
MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)
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Rep: rptLibroMayor
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $13,549,535.19

01/ene./2019 (C00181) GP Directo 108 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 105 $0.00 $1,800.34 $13,547,734.85GP 000105

01/ene./2019 (D00032) CANCELACION DE EL CH-02157 A FAVOR DE ALEJANDRO
SARACHO LUNA EMETIDO EL 31/12/2018

$139,200.00 $0.00 $13,686,934.85000000

139,200.003 1,800.34Subtotal01/ene./2019

02/ene./2019 (I00002) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $18.00 $0.00 $13,686,952.85000000

02/ene./2019 (I00002) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $180,440.00 $0.00 $13,867,392.85000000

02/ene./2019 (I00002) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $66,074.00 $0.00 $13,933,466.85000000

02/ene./2019 (D00025) INTERESES DICIEMBRE 2018 FORTAMUN $193.98 $0.00 $13,933,660.83000000

02/ene./2019 (C00095) GP Directo 59 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 58

$0.00 $90,000.00 $13,843,660.83GP 000058

02/ene./2019 (C00167) GP Directo 85 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 59 $0.00 $18,020.00 $13,825,640.83PA 000059

246,725.986 108,020.00Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $13,825,648.83000000

03/ene./2019 (I00003) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $105,739.00 $0.00 $13,931,387.83000000

03/ene./2019 (I00003) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $233,100.00 $0.00 $14,164,487.83000000

338,847.003 0.00Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17.50 $0.00 $14,164,505.33000000

04/ene./2019 (I00004) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $50,370.00 $0.00 $14,214,875.33000000

04/ene./2019 (I00004) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,074.00 $0.00 $14,216,949.33000000

04/ene./2019 (I00004) Scotiabank cta.  05003839559 $52,410.31 $0.00 $14,269,359.64000000

04/ene./2019 (I00004) Scotiabank cta.  05003839559 $508,900.57 $0.00 $14,778,260.21000000

04/ene./2019 (I00004) Scotiabank cta.  05003839559 $20,989.82 $0.00 $14,799,250.03000000

04/ene./2019 (I00004) Scotiabank cta.  05003839559 $2,098.82 $0.00 $14,801,348.85000000

04/ene./2019 (I00004) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $187,950.00 $0.00 $14,989,298.85000000

04/ene./2019 (I00004) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $26,672.50 $0.00 $15,015,971.35000000

04/ene./2019 (I00004) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $103,693.00 $0.00 $15,119,664.35000000

04/ene./2019 (I00004) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $15,119,674.35000000

955,186.5211 0.00Subtotal04/ene./2019

05/ene./2019 (I00005) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $15,119,676.35000000

05/ene./2019 (I00005) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $43,450.00 $0.00 $15,163,126.35000000

05/ene./2019 (D00026) Cancelacion de ch-2155 $29,111.00 $0.00 $15,192,237.35000000

72,563.003 0.00Subtotal05/ene./2019

07/ene./2019 (C00013) GP Directo 11 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 11 $0.00 $4,000.00 $15,188,237.35GP 000011

07/ene./2019 (C00014) GP Directo 12 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 12 $0.00 $4,000.00 $15,184,237.35GP 000012
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07/ene./2019 (C00016) GP Directo 14 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 14 $0.00 $4,000.00 $15,180,237.35GP 000014

07/ene./2019 (C00017) GP Directo 15 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 15 $0.00 $4,000.00 $15,176,237.35GP 000015

07/ene./2019 (C00018) GP Directo 16 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 16 $0.00 $4,000.00 $15,172,237.35GP 000016

07/ene./2019 (C00019) GP Directo 17 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 17 $0.00 $4,000.00 $15,168,237.35GP 000017

07/ene./2019 (C00020) GP Directo 18 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 18 $0.00 $4,000.00 $15,164,237.35GP 000018

07/ene./2019 (C00021) GP Directo 19 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 19 $0.00 $4,000.00 $15,160,237.35GP 000019

07/ene./2019 (C00022) GP Directo 20 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 20 $0.00 $4,000.00 $15,156,237.35GP 000020

07/ene./2019 (C00023) GP Directo 21 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 21 $0.00 $4,000.00 $15,152,237.35GP 000021

07/ene./2019 (C00024) GP Directo 22 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 22 $0.00 $4,000.00 $15,148,237.35GP 000022

07/ene./2019 (C00025) GP Directo 23 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 23 $0.00 $4,000.00 $15,144,237.35GP 000023

07/ene./2019 (C00026) GP Directo 24 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 24 $0.00 $4,000.00 $15,140,237.35GP 000024

07/ene./2019 (C00027) GP Directo 25 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 25 $0.00 $4,000.00 $15,136,237.35GP 000025

07/ene./2019 (C00028) GP Directo 26 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 26 $0.00 $4,000.00 $15,132,237.35GP 000026

07/ene./2019 (C00029) GP Directo 27 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 27 $0.00 $4,000.00 $15,128,237.35GP 000027

07/ene./2019 (C00030) GP Directo 28 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 28 $0.00 $4,000.00 $15,124,237.35GP 000028

07/ene./2019 (I00006) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $15,124,251.35000000

07/ene./2019 (I00006) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $68,220.00 $0.00 $15,192,471.35000000

07/ene./2019 (I00006) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,049.50 $0.00 $15,193,520.85000000

07/ene./2019 (I00006) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $15,193,530.85000000

07/ene./2019 (I00006) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $235,550.00 $0.00 $15,429,080.85000000

07/ene./2019 (I00006) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $119,830.00 $0.00 $15,548,910.85000000

07/ene./2019 (E00019) REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018 $193.98 $0.00 $15,549,104.83000000

424,867.4824 68,000.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (C00032) GP Directo 30 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 30 $0.00 $4,000.00 $15,545,104.83GP 000030

08/ene./2019 (C00033) GP Directo 31 Romario Grande Sixtos, Pago: 31 $0.00 $4,000.00 $15,541,104.83GP 000031

08/ene./2019 (C00034) GP Directo 32 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 32 $0.00 $4,000.00 $15,537,104.83GP 000032

08/ene./2019 (C00035) GP Directo 33 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 33 $0.00 $4,000.00 $15,533,104.83GP 000033

08/ene./2019 (C00036) GP Directo 34 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 34 $0.00 $4,000.00 $15,529,104.83GP 000034

08/ene./2019 (C00037) GP Directo 35 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 35 $0.00 $4,000.00 $15,525,104.83GP 000035

08/ene./2019 (C00038) GP Directo 36 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 36 $0.00 $4,000.00 $15,521,104.83GP 000036

08/ene./2019 (C00039) GP Directo 37 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 37

$0.00 $4,000.00 $15,517,104.83GP 000037

08/ene./2019 (C00040) GP Directo 38 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 38 $0.00 $4,000.00 $15,513,104.83GP 000038

08/ene./2019 (C00041) GP Directo 39 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 39 $0.00 $4,000.00 $15,509,104.83GP 000039

08/ene./2019 (C00042) GP Directo 40 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 40 $0.00 $4,000.00 $15,505,104.83GP 000040

08/ene./2019 (C00043) GP Directo 41 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 41 $0.00 $4,000.00 $15,501,104.83GP 000041

08/ene./2019 (C00044) GP Directo 42 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 42 $0.00 $4,000.00 $15,497,104.83GP 000042

08/ene./2019 (C00045) GP Directo 43 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 43 $0.00 $4,000.00 $15,493,104.83GP 000043

08/ene./2019 (C00046) GP Directo 44 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 44 $0.00 $4,000.00 $15,489,104.83GP 000044

08/ene./2019 (C00047) GP Directo 45 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 45 $0.00 $4,000.00 $15,485,104.83GP 000045

08/ene./2019 (C00048) GP Directo 46 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 46 $0.00 $4,000.00 $15,481,104.83GP 000046

08/ene./2019 (C00049) GP Directo 47 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 47 $0.00 $4,000.00 $15,477,104.83GP 000047

08/ene./2019 (C00050) GP Directo 48 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 48 $0.00 $4,000.00 $15,473,104.83GP 000048

08/ene./2019 (C00052) GP Directo 51 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 50 $0.00 $4,000.00 $15,469,104.83GP 000050

08/ene./2019 (C00060) GP Directo 52 Hector Loa Leyva, Pago: 51 $0.00 $4,000.00 $15,465,104.83GP 000051

08/ene./2019 (C00061) GP Directo 53 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
52

$0.00 $4,000.00 $15,461,104.83GP 000052

08/ene./2019 (C00062) GP Directo 54 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 53 $0.00 $4,000.00 $15,457,104.83GP 000053

08/ene./2019 (C00063) GP Directo 55 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 54 $0.00 $4,000.00 $15,453,104.83GP 000054

08/ene./2019 (C00064) GP Directo 56 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 55 $0.00 $4,000.00 $15,449,104.83GP 000055

08/ene./2019 (I00007) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4.00 $0.00 $15,449,108.83000000

08/ene./2019 (I00007) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $43,270.00 $0.00 $15,492,378.83000000

08/ene./2019 (I00007) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,490.50 $0.00 $15,508,869.33000000

08/ene./2019 (I00007) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $44.50 $0.00 $15,508,913.83000000

08/ene./2019 (I00007) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $174,100.00 $0.00 $15,683,013.83000000

08/ene./2019 (I00007) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $24,336.00 $0.00 $15,707,349.83000000
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08/ene./2019 (C00160) Gasto por Comprobar : 4, GASTOS POR COMPROBAR DE
AYUDAS SOCIALES (DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ CH -
2159)

$0.00 $10,000.00 $15,697,349.83PC 000004

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $0.00 $8,033.67 $15,689,316.16PA 000062

258,245.0033 118,033.67Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $18.00 $0.00 $15,689,334.16000000

09/ene./2019 (I00008) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $66,230.00 $0.00 $15,755,564.16000000

09/ene./2019 (I00008) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,621.50 $0.00 $15,759,185.66000000

09/ene./2019 (I00008) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $23,532.77 $0.00 $15,782,718.43000000

09/ene./2019 (I00008) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $176,803.00 $0.00 $15,959,521.43000000

09/ene./2019 (I00008) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $15,959,526.43000000

09/ene./2019 (I00008) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $108,020.00 $0.00 $16,067,546.43000000

09/ene./2019 (I00008) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $17,869.50 $0.00 $16,085,415.93000000

09/ene./2019 (C00099) GP Directo 63 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 61

$0.00 $545.00 $16,084,870.93GP 000061

09/ene./2019 (C00104) GP Directo 67 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 65

$0.00 $13,497.00 $16,071,373.93GP 000065

09/ene./2019 (C00105) GP Directo 68 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 66

$0.00 $13,813.00 $16,057,560.93GP 000066

09/ene./2019 (C00106) GP Directo 69 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 67

$0.00 $526.00 $16,057,034.93GP 000067

09/ene./2019 (C00107) GP Directo 70 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 68

$0.00 $730.00 $16,056,304.93GP 000068

09/ene./2019 (E00020) JUSTINA JUAREZ SILVA $0.00 $1,101.00 $16,055,203.93000000

396,099.7714 30,212.00Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $30.50 $0.00 $16,055,234.43000000

10/ene./2019 (I00009) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $41,670.00 $0.00 $16,096,904.43000000

10/ene./2019 (I00009) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $24,913.50 $0.00 $16,121,817.93000000

10/ene./2019 (I00009) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $16,121,827.93000000

10/ene./2019 (I00009) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $204,120.00 $0.00 $16,325,947.93000000

10/ene./2019 (I00009) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,621.50 $0.00 $16,332,569.43000000

10/ene./2019 (I00040) PARTICIPACIONES DIESEL 70% Y GASOLINA Y DIESEL 30%
F6123 (PARTICIPACIONES ENERO 2018)

$226,199.00 $0.00 $16,558,768.43000000

10/ene./2019 (C00168) GP Directo 101 MULTISERVICIOS QUERETARO SA DE CV,
Pago: 97

$0.00 $19,126.17 $16,539,642.26GP 000097

503,564.508 19,126.17Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (D00020) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 1

$56,147.24 $0.00 $16,595,789.50000000

11/ene./2019 (D00020) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 1

$0.00 $56,147.24 $16,539,642.26000000

11/ene./2019 (D00022) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Periodo Catorcenal 1

$354,347.40 $0.00 $16,893,989.66000000

11/ene./2019 (D00022) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Periodo Catorcenal 1

$0.00 $354,347.40 $16,539,642.26000000

11/ene./2019 (I00001) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 1 deducciones

$73,688.00 $0.00 $16,613,330.26000000

11/ene./2019 (I00001) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 1 deducciones

$0.00 $73,688.00 $16,539,642.26000000

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $47,034.60 $16,492,607.66GP 000004

11/ene./2019 (C00005) CH 886 FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29
DIC 18 AL 11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $2,732.00 $16,489,875.66000000

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $0.00 $38,679.40 $16,451,196.26GP 000005
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11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $354,347.40 $16,096,848.86GP 000005

11/ene./2019 (C00012) GP Directo 10 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 10 $0.00 $4,000.00 $16,092,848.86GP 000010

11/ene./2019 (I00010) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $16,092,856.86000000

11/ene./2019 (I00010) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $50,050.00 $0.00 $16,142,906.86000000

11/ene./2019 (I00010) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,431.70 $0.00 $16,162,338.56000000

11/ene./2019 (I00010) SCOTIA $4,645.50 $0.00 $16,166,984.06000000

11/ene./2019 (I00010) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $16,166,992.06000000

11/ene./2019 (I00010) SCOTIA $967.50 $0.00 $16,167,959.56000000

11/ene./2019 (I00010) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $229,865.00 $0.00 $16,397,824.56000000

11/ene./2019 (I00010) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $72,370.00 $0.00 $16,470,194.56000000

11/ene./2019 (I00010) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,103.50 $0.00 $16,477,298.06000000

11/ene./2019 (C00135) GP Directo 80 C, MA  Marisela Terrazas Lugo, Pago: 78 $0.00 $4,000.00 $16,473,298.06GP 000078

11/ene./2019 (I00041) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6124

$2,746,675.00 $0.00 $19,219,973.06000000

3,615,306.8422 934,976.04Subtotal11/ene./2019

12/ene./2019 (I00011) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15.50 $0.00 $19,219,988.56000000

12/ene./2019 (I00011) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,450.00 $0.00 $19,226,438.56000000

12/ene./2019 (E00010) F 8A5D GIDELBARDO GARCIA NIETO ESTIMACION 1
FINIQUITO MPEQ/FISMDF/06/2018/01 AMPLIACION DE RED DE
ENERGIA ELECTRICA LA CEJA

$0.00 $440,658.51 $18,785,780.05000000

6,465.503 440,658.51Subtotal12/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,107.50 $0.00 $18,787,887.55000000

14/ene./2019 (I00012) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $18,787,892.55000000

14/ene./2019 (I00012) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,230.30 $0.00 $18,790,122.85000000

14/ene./2019 (I00012) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $82,100.00 $0.00 $18,872,222.85000000

14/ene./2019 (I00012) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,610.11 $0.00 $18,888,832.96000000

14/ene./2019 (I00012) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $18,888,846.96000000

14/ene./2019 (I00012) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,088.00 $0.00 $18,908,934.96000000

14/ene./2019 (I00012) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $140,650.00 $0.00 $19,049,584.96000000

14/ene./2019 (I00012) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,972.20 $0.00 $19,066,557.16000000

14/ene./2019 (I00012) Scotiabank cta.  05003839559 $4,760.00 $0.00 $19,071,317.16000000

14/ene./2019 (C00119) GP Directo 74 INMOBILIARIO BELLEI SA DE CV, Pago: 72 $0.00 $11,200.00 $19,060,117.16GP 000072

14/ene./2019 (C00120) GP Directo 75 ANA GABRIELA SIERRA BROZON, Pago: 73 $0.00 $19,500.00 $19,040,617.16GP 000073

285,537.1112 30,700.00Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (D00008) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 1 LR
Fortalecimiento

$159,034.40 $0.00 $19,199,651.56000000

15/ene./2019 (D00008) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 1 LR
Fortalecimiento

$0.00 $159,034.40 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00010) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 Deducciones
Fortalecimiento

$24,628.00 $0.00 $19,065,245.16000000

15/ene./2019 (D00010) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $24,628.00 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00011) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 1 LR
Efectivo

$6,831.60 $0.00 $19,047,448.76000000

15/ene./2019 (D00011) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 1 LR
Efectivo

$0.00 $6,831.60 $19,040,617.16000000
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15/ene./2019 (D00012) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 1 Fortalecimiento

$926,613.20 $0.00 $19,967,230.36000000

15/ene./2019 (D00012) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 1 Fortalecimiento

$0.00 $926,613.20 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00013) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 FMUN

$550,311.20 $0.00 $19,590,928.36000000

15/ene./2019 (D00013) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 FMUN

$0.00 $550,311.20 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00014) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION FMUN
exp 920/2015

$35,316.90 $0.00 $19,075,934.06000000

15/ene./2019 (D00014) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION FMUN
exp 920/2015

$0.00 $35,316.90 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00015) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 1
Efectivo

$41,081.80 $0.00 $19,081,698.96000000

15/ene./2019 (D00015) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 1
Efectivo

$0.00 $41,081.80 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (D00021) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 1
Efectivo

$41,411.40 $0.00 $19,082,028.56000000

15/ene./2019 (D00021) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 1
Efectivo

$0.00 $41,411.40 $19,040,617.16000000

15/ene./2019 (C00001) CH - 0890 $0.00 $6,831.60 $19,033,785.56GP 000002

15/ene./2019 (C00001) ENERO 2019 $0.00 $159,034.40 $18,874,751.16GP 000002

15/ene./2019 (C00031) GP Directo 29 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 29

$0.00 $301,298.97 $18,573,452.19GP 000029

15/ene./2019 (C00065) FTAMUN FINIQUITO ANGEL RUIZ UVENCE. GP Folio: 56 $0.00 $35,316.90 $18,538,135.29GP 000056

15/ene./2019 (I00013) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6.00 $0.00 $18,538,141.29000000

15/ene./2019 (I00013) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $40,851.30 $0.00 $18,578,992.59000000

15/ene./2019 (I00013) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $140,370.00 $0.00 $18,719,362.59000000

15/ene./2019 (I00013) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,425.80 $0.00 $18,735,788.39000000

15/ene./2019 (I00013) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $18,735,796.39000000

15/ene./2019 (I00013) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12,930.20 $0.00 $18,748,726.59000000

15/ene./2019 (I00013) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $94,920.00 $0.00 $18,843,646.59000000

15/ene./2019 (I00013) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,066.50 $0.00 $18,849,713.09000000

15/ene./2019 (C00067) Gasto por Comprobar : 2, GASTOS POR COMROBAR "DIA DE
REYES" REYES VALDES ESPERANZA

$0.00 $20,000.00 $18,829,713.09PC 000002

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $0.00 $32,341.80 $18,797,371.29GP 000060

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $0.00 $1,226,613.20 $17,570,758.09GP 000060

15/ene./2019 (C00108) Gasto por Comprobar : 3, GASTOS A COMPROBAR DE BECAS
"PEDRO BOTELLO SLINAS"

$0.00 $55,000.00 $17,515,758.09PC 000003

2,096,806.3032 3,621,665.37Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $550,311.20 $16,965,446.89GP 000003

16/ene./2019 (C00003) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $8,740.00 $16,956,706.89000000

16/ene./2019 (C00007) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 LR DEL 01 AL 15 DE ENERO
2019. GP Folio: 6

$0.00 $16,881.00 $16,939,825.89GP 000006

16/ene./2019 (I00014) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $49.00 $0.00 $16,939,874.89000000

16/ene./2019 (I00014) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $75,260.00 $0.00 $17,015,134.89000000

16/ene./2019 (I00014) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $11,411.80 $0.00 $17,026,546.69000000

16/ene./2019 (I00014) Scotiabank cta.  05003839559 $4,842.50 $0.00 $17,031,389.19000000

16/ene./2019 (I00014) Scotiabank cta.  05003839559 $3,908.90 $0.00 $17,035,298.09000000

16/ene./2019 (I00014) Scotiabank cta.  05003839559 $1,951.50 $0.00 $17,037,249.59000000

16/ene./2019 (I00014) Scotiabank cta.  05003839559 $10,257.90 $0.00 $17,047,507.49000000

16/ene./2019 (I00014) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,614.00 $0.00 $17,052,121.49000000
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16/ene./2019 (I00014) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16.00 $0.00 $17,052,137.49000000

16/ene./2019 (I00014) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $34,899.00 $0.00 $17,087,036.49000000

16/ene./2019 (I00014) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $145,950.00 $0.00 $17,232,986.49000000

16/ene./2019 (I00014) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $17,584.40 $0.00 $17,250,570.89000000

16/ene./2019 (C00115) GP Directo 67 Lopez Martinez Anselmo, Pago: 41 $0.00 $17,400.00 $17,233,170.89PA 000041

16/ene./2019 (D00028) S/C $9,919.86 $0.00 $17,243,090.75000000

16/ene./2019 (C00127) Registro Presupuestario ADEFAS $0.00 $1,799.86 $17,241,290.89AD 000002

16/ene./2019 (C00171) GP Directo 103 MARY CRUZ PEREZ RIVERA, Pago: 99 $0.00 $4,060.00 $17,237,230.89GP 000099

16/ene./2019 (C00172) GP Directo 104 MARY CRUZ PEREZ RIVERA, Pago: 100 $0.00 $4,060.00 $17,233,170.89GP 000100

320,664.8620 603,252.06Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.50 $0.00 $17,233,174.39000000

17/ene./2019 (I00015) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $74,760.00 $0.00 $17,307,934.39000000

17/ene./2019 (I00015) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,542.70 $0.00 $17,326,477.09000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $12,648.60 $0.00 $17,339,125.69000000

17/ene./2019 (I00015) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $30,214.30 $0.00 $17,369,339.99000000

17/ene./2019 (I00015) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $17,369,353.99000000

17/ene./2019 (I00015) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,099.00 $0.00 $17,371,452.99000000

17/ene./2019 (I00015) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $123,050.00 $0.00 $17,494,502.99000000

17/ene./2019 (I00015) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $9,721.10 $0.00 $17,504,224.09000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $28,845.08 $0.00 $17,533,069.17000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $3,805.50 $0.00 $17,536,874.67000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $3,752.20 $0.00 $17,540,626.87000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $1,717.70 $0.00 $17,542,344.57000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $1,399.10 $0.00 $17,543,743.67000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $136.90 $0.00 $17,543,880.57000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $1,752.30 $0.00 $17,545,632.87000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $1,293.60 $0.00 $17,546,926.47000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $8,913.60 $0.00 $17,555,840.07000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $6,828.00 $0.00 $17,562,668.07000000

17/ene./2019 (I00015) Scotiabank cta.  05003839559 $8,807.30 $0.00 $17,571,475.37000000

338,304.4820 0.00Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (E00005) FTAMUN NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC AL 11 ENE 2018 $0.00 $1,271.64 $17,570,203.73000000

18/ene./2019 (E00006) FTAMUN NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC AL 11 ENE 2018 $0.00 $7,841.00 $17,562,362.73000000

18/ene./2019 (E00007) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 ENERO 2018 $0.00 $23,934.00 $17,538,428.73000000

18/ene./2019 (I00016) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $92,600.00 $0.00 $17,631,028.73000000

18/ene./2019 (I00016) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $67,448.40 $0.00 $17,698,477.13000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,311.70 $0.00 $17,699,788.83000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,800.00 $0.00 $17,702,588.83000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19,153.10 $0.00 $17,721,741.93000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $24,345.40 $0.00 $17,746,087.33000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $264,354.00 $0.00 $18,010,441.33000000

18/ene./2019 (I00016) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $705,171.00 $0.00 $18,715,612.33000000

18/ene./2019 (I00016) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $159,700.00 $0.00 $18,875,312.33000000

18/ene./2019 (I00016) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $18,875,312.33000000

18/ene./2019 (E00008) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 $0.00 $1,180.00 $18,874,132.33000000

18/ene./2019 (E00011) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 1 $0.00 $8,485.00 $18,865,647.33000000

18/ene./2019 (E00012) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal| 1 $0.00 $694.00 $18,864,953.33000000

1,336,883.6016 43,405.64Subtotal18/ene./2019

19/ene./2019 (I00017) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $7.00 $0.00 $18,864,960.33000000
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19/ene./2019 (I00017) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,970.00 $0.00 $18,868,930.33000000

19/ene./2019 (I00017) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,616.00 $0.00 $18,870,546.33000000

5,593.003 0.00Subtotal19/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12,643.50 $0.00 $18,883,189.83000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10,812.70 $0.00 $18,894,002.53000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $752.10 $0.00 $18,894,754.63000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14,421.20 $0.00 $18,909,175.83000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $24,181.20 $0.00 $18,933,357.03000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $264,354.00 $0.00 $19,197,711.03000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $19,197,719.03000000

21/ene./2019 (I00018) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,662.40 $0.00 $19,208,381.43000000

21/ene./2019 (I00018) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $184,040.00 $0.00 $19,392,421.43000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,119.00 $0.00 $19,393,540.43000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $131.50 $0.00 $19,393,671.93000000

21/ene./2019 (I00018) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,439.50 $0.00 $19,395,111.43000000

21/ene./2019 (I00018) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $63,732.00 $0.00 $19,458,843.43000000

21/ene./2019 (I00018) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,300.00 $0.00 $19,517,143.43000000

21/ene./2019 (I00018) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $975.90 $0.00 $19,518,119.33000000

21/ene./2019 (I00018) Scotiabank cta.  05003839559 $528,396.90 $0.00 $20,046,516.23000000

21/ene./2019 (I00018) Scotiabank cta.  05003839559 $82,573.30 $0.00 $20,129,089.53000000

21/ene./2019 (I00018) Scotiabank cta.  05003839559 $382,770.70 $0.00 $20,511,860.23000000

21/ene./2019 (E00014) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 1 $0.00 $64,023.00 $20,447,837.23000000

21/ene./2019 (C00100) GP Folio: 62 $0.00 $8,000.00 $20,439,837.23GP 000062

21/ene./2019 (C00101) GP Folio: 63 $0.00 $100,000.00 $20,339,837.23GP 000063

1,641,313.9021 172,023.00Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (C00053) GP Directo 2 Comision Estatal de Aguas, Pago: 2 $0.00 $14.00 $20,339,823.23PA 000002

22/ene./2019 (C00054) GP Directo 3 Comision Estatal de Aguas, Pago: 3 $0.00 $130.00 $20,339,693.23PA 000003

22/ene./2019 (C00055) GP Directo 4 Comision Estatal de Aguas, Pago: 4 $0.00 $168.00 $20,339,525.23PA 000004

22/ene./2019 (C00056) GP Directo 5 Comision Estatal de Aguas, Pago: 5 $0.00 $7.00 $20,339,518.23PA 000005

22/ene./2019 (C00058) GP Directo 7 Comision Estatal de Aguas, Pago: 7 $0.00 $1,361.00 $20,338,157.23PA 000007

22/ene./2019 (C00059) GP Directo 8 Comision Estatal de Aguas, Pago: 8 $0.00 $84.00 $20,338,073.23PA 000008

22/ene./2019 (C00069) GP Directo 10 Comision Estatal de Aguas, Pago: 10 $0.00 $159.00 $20,337,914.23PA 000010

22/ene./2019 (C00071) GP Directo 12 Comision Estatal de Aguas, Pago: 12 $0.00 $11.00 $20,337,903.23PA 000012

22/ene./2019 (C00074) GP Directo 15 Comision Estatal de Aguas, Pago: 15 $0.00 $6,568.00 $20,331,335.23PA 000015

22/ene./2019 (C00075) GP Directo 16 Comision Estatal de Aguas, Pago: 16 $0.00 $4.00 $20,331,331.23PA 000016

22/ene./2019 (C00076) GP Directo 17 Comision Estatal de Aguas, Pago: 17 $0.00 $53.00 $20,331,278.23PA 000017

22/ene./2019 (C00077) GP Directo 18 Comision Estatal de Aguas, Pago: 18 $0.00 $2,064.00 $20,329,214.23PA 000018

22/ene./2019 (C00079) GP Directo 20 Comision Estatal de Aguas, Pago: 20 $0.00 $10.00 $20,329,204.23PA 000020

22/ene./2019 (C00080) GP Directo 21 Comision Estatal de Aguas, Pago: 21 $0.00 $629.00 $20,328,575.23PA 000021

22/ene./2019 (C00081) GP Directo 22 Comision Estatal de Aguas, Pago: 22 $0.00 $1,497.00 $20,327,078.23PA 000022

22/ene./2019 (C00084) GP Directo 33 Comision Estatal de Aguas, Pago: 25 $0.00 $263.00 $20,326,815.23PA 000025

22/ene./2019 (C00085) GP Directo 36 Comision Estatal de Aguas, Pago: 26 $0.00 $15.00 $20,326,800.23PA 000026

22/ene./2019 (I00019) INGRESOS 22 DE ENERO 2019 $5,800.00 $0.00 $20,332,600.23000000

22/ene./2019 (I00019) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,800.00 $0.00 $20,335,400.23000000

22/ene./2019 (I00019) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28.00 $0.00 $20,335,428.23000000

22/ene./2019 (I00019) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $329,850.00 $0.00 $20,665,278.23000000

22/ene./2019 (I00019) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $34,445.70 $0.00 $20,699,723.93000000

22/ene./2019 (I00019) Scotiabank cta.  05003839559 $44,472.50 $0.00 $20,744,196.43000000

22/ene./2019 (I00019) INGRESOS 22 DE ENERO 2019 $1.00 $0.00 $20,744,197.43000000

22/ene./2019 (C00086) GP Directo 41 Comision Estatal de Aguas, Pago: 27 $0.00 $11.00 $20,744,186.43PA 000027

417,397.2025 13,048.00Subtotal22/ene./2019

Page 7



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6.00 $0.00 $20,744,192.43000000

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13,720.00 $0.00 $20,757,912.43000000

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13,720.00 $0.00 $20,771,632.43000000

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,235.00 $0.00 $20,779,867.43000000

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10,720.00 $0.00 $20,790,587.43000000

23/ene./2019 (I00020) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $63,563.93 $0.00 $20,854,151.36000000

23/ene./2019 (I00020) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $242,490.00 $0.00 $21,096,641.36000000

23/ene./2019 (I00020) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17.00 $0.00 $21,096,658.36000000

23/ene./2019 (I00020) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $24,570.00 $0.00 $21,121,228.36000000

377,041.939 0.00Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (D00023) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 Deducciones
Fortalecimiento

$24,912.00 $0.00 $21,146,140.36000000

24/ene./2019 (D00023) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $24,912.00 $21,121,228.36000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3,069.36 $0.00 $21,124,297.72000000

24/ene./2019 (I00021) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,238.10 $0.00 $21,131,535.82000000

24/ene./2019 (I00021) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $63,250.00 $0.00 $21,194,785.82000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $41.00 $0.00 $21,194,826.82000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,500.00 $0.00 $21,196,326.82000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,500.00 $0.00 $21,198,826.82000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,500.00 $0.00 $21,201,326.82000000

24/ene./2019 (I00021) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,500.00 $0.00 $21,202,826.82000000

24/ene./2019 (I00021) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $107,950.00 $0.00 $21,310,776.82000000

24/ene./2019 (I00021) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $64,579.50 $0.00 $21,375,356.32000000

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $0.00 $16,115.75 $21,359,240.57PA 000033

24/ene./2019 (C00094) CANCELADO $0.00 $0.00 $21,359,240.57000000

24/ene./2019 (C00094) CANCELADO $0.00 $0.00 $21,359,240.57000000

24/ene./2019 (E00026) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal| 1 $0.00 $24,912.00 $21,334,328.57000000

24/ene./2019 (I00042) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6164

$2,946,889.00 $0.00 $24,281,217.57000000

24/ene./2019 (C00162) GP Directo 100 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 96

$0.00 $208,397.00 $24,072,820.57GP 000096

3,225,928.9618 274,336.75Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (D00016) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 2
Efectivo

$36,256.00 $0.00 $24,109,076.57000000

25/ene./2019 (D00016) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 2
Efectivo

$0.00 $36,256.00 $24,072,820.57000000

25/ene./2019 (D00017) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 2

$376,690.20 $0.00 $24,449,510.77000000

25/ene./2019 (D00017) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 2

$0.00 $376,690.20 $24,072,820.57000000

25/ene./2019 (D00018) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 Deducciones

$75,171.00 $0.00 $24,147,991.57000000

25/ene./2019 (D00018) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 Deducciones

$0.00 $75,171.00 $24,072,820.57000000

25/ene./2019 (D00019) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 2 FMUN

$66,901.52 $0.00 $24,139,722.09000000

25/ene./2019 (D00019) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 2 FMUN

$0.00 $66,901.52 $24,072,820.57000000
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25/ene./2019 (E00001) FTAMUN NOMINA 02 DEL 12 AL 25 DE ENERO 2018 $0.00 $1,875.57 $24,070,945.00000000

25/ene./2019 (E00002) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$0.00 $1,524.15 $24,069,420.85000000

25/ene./2019 (E00003) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$0.00 $7,841.00 $24,061,579.85000000

25/ene./2019 (E00004) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$0.00 $1,400.00 $24,060,179.85000000

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $0.00 $36,256.00 $24,023,923.85GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATOCENA 2 DEL 12  AL 25 DE ENE 2019 $0.00 $370,281.40 $23,653,642.45GP 000057

25/ene./2019 (C00070) GP Directo 11 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 11 $0.00 $1,127.00 $23,652,515.45PA 000011

25/ene./2019 (C00072) GP Directo 13 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 13 $0.00 $3,000.00 $23,649,515.45PA 000013

25/ene./2019 (E00009) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 2

$0.00 $1,180.00 $23,648,335.45000000

25/ene./2019 (E00013) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 2 $0.00 $9,642.00 $23,638,693.45000000

25/ene./2019 (E00015) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 2 $0.00 $64,349.00 $23,574,344.45000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $23,574,358.45000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $100.00 $0.00 $23,574,458.45000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28,691.50 $0.00 $23,603,149.95000000

25/ene./2019 (I00022) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $30,193.30 $0.00 $23,633,343.25000000

25/ene./2019 (I00022) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $146,690.00 $0.00 $23,780,033.25000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $36.00 $0.00 $23,780,069.25000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16,025.30 $0.00 $23,796,094.55000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,235.00 $0.00 $23,804,329.55000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,180,758.80 $0.00 $24,985,088.35000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $213,479.70 $0.00 $25,198,568.05000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $486,229.00 $0.00 $25,684,797.05000000

25/ene./2019 (I00022) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $104,179.20 $0.00 $25,788,976.25000000

25/ene./2019 (I00022) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $25,800.90 $0.00 $25,814,777.15000000

25/ene./2019 (I00022) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $500.00 $0.00 $25,815,277.15000000

25/ene./2019 (I00022) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $174,400.00 $0.00 $25,989,677.15000000

25/ene./2019 (I00022) Scotiabank cta.  05003839559 $46,793.00 $0.00 $26,036,470.15000000

25/ene./2019 (I00022) Scotiabank cta.  05003839559 $16,464.00 $0.00 $26,052,934.15000000

25/ene./2019 (C00122) GP Directo 70 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 44 $0.00 $7,020.00 $26,045,914.15PA 000044

25/ene./2019 (C00137) GP Directo 82 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 80

$0.00 $75,137.81 $25,970,776.34GP 000080

25/ene./2019 (I00044) 201FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6162

$221,094.00 $0.00 $26,191,870.34000000

25/ene./2019 (I00044) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6163

$21,247.00 $0.00 $26,213,117.34000000

25/ene./2019 (C00161) Gasto por Comprobar : 5, GASTOS POR COMPROBAR CDE
APOYO A FIESTAS (JUAN GUZMN CARDADOR  CH - 2165)

$0.00 $5,000.00 $26,208,117.34PC 000005

25/ene./2019 (C00163) Gasto por Comprobar : 6, GASTOS POR COMPROBAR DE
(JOSUE ALEXIS CAZAREZ CH - 2169)

$0.00 $10,000.00 $26,198,117.34PC 000006

25/ene./2019 (C00164) Gasto por Comprobar : 7, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2168)

$0.00 $10,000.00 $26,188,117.34PC 000007

25/ene./2019 (C00165) Gasto por Comprobar : 8, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2167)

$0.00 $10,000.00 $26,178,117.34PC 000008

25/ene./2019 (C00166) Gasto por Comprobar : 9, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2170)

$0.00 $20,000.00 $26,158,117.34PC 000009

25/ene./2019 (C00173) Gasto por Comprobar : 10, GASTOS POR COMPROBACION
(RAMIREZ TAPIA FILIBERTO CH- 2166)

$0.00 $5,000.00 $26,153,117.34PC 000010

3,275,949.4246 1,195,652.65Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $54,260.80 $26,098,856.54GP 000013

26/ene./2019 (I00023) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $22.50 $0.00 $26,098,879.04000000

26/ene./2019 (I00023) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,520.00 $0.00 $26,120,399.04000000

21,542.503 54,260.80Subtotal26/ene./2019
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28/ene./2019 (C00057) GP Directo 6 Comision Federal De Electricidad, Pago: 6 $0.00 $551.00 $26,119,848.04PA 000006

28/ene./2019 (C00068) GP Directo 9 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 9 $0.00 $288.00 $26,119,560.04PA 000009

28/ene./2019 (C00073) GP Directo 14 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 14 $0.00 $52,303.80 $26,067,256.24PA 000014

28/ene./2019 (C00078) GP Directo 19 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 19 $0.00 $14,485.00 $26,052,771.24PA 000019

28/ene./2019 (C00082) GP Directo 23 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 23 $0.00 $2,732.01 $26,050,039.23PA 000023

28/ene./2019 (C00083) GP Directo 24 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 24 $0.00 $2,020.00 $26,048,019.23PA 000024

28/ene./2019 (C00088) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 29 $0.00 $4,884.99 $26,043,134.24PA 000029

28/ene./2019 (C00089) GP Directo 50 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 30 $0.00 $4,236.00 $26,038,898.24PA 000030

28/ene./2019 (E00016) Edgar Daniel Trejo Sanchez $0.00 $3,790.00 $26,035,108.24000000

28/ene./2019 (E00017) Cuota Sindical periodo catorcenal 2 del 12 al 25 de enero $0.00 $12,563.02 $26,022,545.22000000

28/ene./2019 (E00018) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 2 del 12 al 25
de ene

$0.00 $10,100.00 $26,012,445.22000000

28/ene./2019 (C00090) GP Directo 52 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 31 $0.00 $6,935.00 $26,005,510.22PA 000031

28/ene./2019 (C00091) GP Directo 57 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 32 $0.00 $1,034.00 $26,004,476.22PA 000032

28/ene./2019 (C00093) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 34 $0.00 $7,673.50 $25,996,802.72PA 000034

28/ene./2019 (C00096) GP Directo 60 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 59

$0.00 $301,298.97 $25,695,503.75GP 000059

28/ene./2019 (C00098) GP Directo 61 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 35 $0.00 $12,715.01 $25,682,788.74PA 000035

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $25,682,796.74000000

28/ene./2019 (I00024) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $38,644.66 $0.00 $25,721,441.40000000

28/ene./2019 (I00024) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $162,730.00 $0.00 $25,884,171.40000000

28/ene./2019 (I00024) Scotiabank cta.  05003839559 $32,642.50 $0.00 $25,916,813.90000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $41.00 $0.00 $25,916,854.90000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,518.66 $0.00 $25,937,373.56000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $81,775.30 $0.00 $26,019,148.86000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,601.00 $0.00 $26,023,749.86000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $75,573.50 $0.00 $26,099,323.36000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $99,242.50 $0.00 $26,198,565.86000000

28/ene./2019 (I00024) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $113,693.00 $0.00 $26,312,258.86000000

28/ene./2019 (I00024) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $30,279.90 $0.00 $26,342,538.76000000

28/ene./2019 (I00024) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $214,170.00 $0.00 $26,556,708.76000000

28/ene./2019 (I00024) Scotiabank cta.  05003839559 $3,796.30 $0.00 $26,560,505.06000000

28/ene./2019 (I00024) Scotiabank cta.  05003839559 $2,965.60 $0.00 $26,563,470.66000000

28/ene./2019 (I00024) Scotiabank cta.  05003839559 $4,275.00 $0.00 $26,567,745.66000000

28/ene./2019 (C00109) GP Directo 63 Sandoval Garduño Norma Angelica, Pago: 37 $0.00 $4,930.00 $26,562,815.66PA 000037

28/ene./2019 (C00111) GP Directo 64 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 38 $0.00 $13,532.00 $26,549,283.66PA 000038

28/ene./2019 (C00112) GP Directo 65 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 39 $0.00 $5,220.00 $26,544,063.66PA 000039

28/ene./2019 (C00114) GP Directo 66 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 40 $0.00 $38,065.00 $26,505,998.66PA 000040

28/ene./2019 (C00117) GP Directo 68 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 42 $0.00 $240,700.00 $26,265,298.66PA 000042

28/ene./2019 (C00118) GP Directo 69 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 43 $0.00 $275,500.00 $25,989,798.66PA 000043

28/ene./2019 (D00027) ANTICIPO A PROVEEDOR RESPECTO AL CONTRATO DE
SERVICIOS DE ESPECTACULAR Y EVENTOS (FERIA
ESCOLASTICAS )

$0.00 $232,000.00 $25,757,798.66000000

28/ene./2019 (C00123) GP Directo 71 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 45 $0.00 $615.00 $25,757,183.66PA 000045

28/ene./2019 (C00124) GP Directo 72 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 46 $0.00 $400.00 $25,756,783.66PA 000046

28/ene./2019 (C00169) GP Directo 86 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 60 $0.00 $3,340.00 $25,753,443.66PA 000060

28/ene./2019 (C00178) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
29

$0.00 -$4,884.99 $25,758,328.65PA 000029

28/ene./2019 (C00179) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 61 $0.00 $4,885.00 $25,753,443.65PA 000061

28/ene./2019 (C00184) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
61

$0.00 -$4,885.00 $25,758,328.65PA 000061

28/ene./2019 (C00185) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 65 $0.00 $4,885.00 $25,753,443.65PA 000065

28/ene./2019 (C00186) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 66 $0.00 $4,885.00 $25,748,558.65PA 000066

28/ene./2019 (C00187) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
66

$0.00 -$4,885.00 $25,753,443.65PA 000066

884,956.9248 1,251,912.31Subtotal28/ene./2019
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29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $847.20 $0.00 $25,754,290.85000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $25,754,333.85000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14,080.85 $0.00 $25,768,414.70000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $32,206.85 $0.00 $25,800,621.55000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $54,955.41 $0.00 $25,855,576.96000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $144,600.00 $0.00 $26,000,176.96000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $26,000,178.96000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,585.25 $0.00 $26,005,764.21000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,585.25 $0.00 $26,011,349.46000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,497.00 $0.00 $26,013,846.46000000

29/ene./2019 (I00025) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $25,347.00 $0.00 $26,039,193.46000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $26,039,193.46000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $168,760.00 $0.00 $26,207,953.46000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $17,590.50 $0.00 $26,225,543.96000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,400.00 $0.00 $26,230,943.96000000

29/ene./2019 (I00025) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $556,213.20 $0.00 $26,787,157.16000000

1,033,713.5116 0.00Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (D00003) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 2
Efectivo

$38,655.40 $0.00 $26,825,812.56000000

30/ene./2019 (D00003) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 2
Efectivo

$0.00 $38,655.40 $26,787,157.16000000

30/ene./2019 (D00004) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 2
Efectivo FMUN

$38,474.60 $0.00 $26,825,631.76000000

30/ene./2019 (D00004) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 2
Efectivo FMUN

$0.00 $38,474.60 $26,787,157.16000000

30/ene./2019 (D00005) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 2 Fortalecimiento

$1,395,771.20 $0.00 $28,182,928.36000000

30/ene./2019 (D00005) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 2 Fortalecimiento

$0.00 $1,395,771.20 $26,787,157.16000000

30/ene./2019 (D00007) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 FMUN

$586,725.02 $0.00 $27,373,882.18000000

30/ene./2019 (D00007) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 FMUN

$0.00 $586,725.02 $26,787,157.16000000

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $0.00 $25,047.80 $26,762,109.36GP 000049

30/ene./2019 (C00051) QUINCENA 2 FORTALECIMIENTO 2019 $0.00 $1,225,626.40 $25,536,482.96GP 000049

30/ene./2019 (I00027) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $34.00 $0.00 $25,536,516.96000000

30/ene./2019 (I00027) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $9,426.00 $0.00 $25,545,942.96000000

30/ene./2019 (I00027) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,345.00 $0.00 $25,553,287.96000000

30/ene./2019 (I00027) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $63,090.00 $0.00 $25,616,377.96000000

30/ene./2019 (I00027) Scotiabank cta.  05003839559 $5,733.50 $0.00 $25,622,111.46000000

30/ene./2019 (I00027) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $57.50 $0.00 $25,622,168.96000000

30/ene./2019 (I00027) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,069.00 $0.00 $25,627,237.96000000

30/ene./2019 (I00027) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,031.30 $0.00 $25,685,269.26000000

30/ene./2019 (I00027) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $290,300.00 $0.00 $25,975,569.26000000

30/ene./2019 (I00027) Scotiabank cta.  05003839559 $2,018.75 $0.00 $25,977,588.01000000

30/ene./2019 (I00027) Scotiabank cta.  05003839559 $125,201.30 $0.00 $26,102,789.31000000

30/ene./2019 (I00027) Scotiabank cta.  05003839559 $125,020.30 $0.00 $26,227,809.61000000

2,750,952.8722 3,310,300.42Subtotal30/ene./2019
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31/ene./2019 (D00006) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 Deducciones
Fortalecimiento

$32,686.00 $0.00 $26,260,495.61000000

31/ene./2019 (D00006) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 2 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $32,686.00 $26,227,809.61000000

31/ene./2019 (D00009) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 LR FMUN

$16,881.00 $0.00 $26,244,690.61000000

31/ene./2019 (D00009) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 1 LR FMUN

$0.00 $16,881.00 $26,227,809.61000000

31/ene./2019 (C00008) GP Folio: 7 $0.00 $13,607.60 $26,214,202.01GP 000007

31/ene./2019 (C00008) QUINCENA 2 LR DEL 16 AL 31 DE ENE 2019 $0.00 $145,097.00 $26,069,105.01GP 000007

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$0.00 $538,516.20 $25,530,588.81GP 000008

31/ene./2019 (C00010) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$0.00 $38,474.60 $25,492,114.21000000

31/ene./2019 (C00011) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 LR DEL 16 AL 31 DE ENERO
2018. GP Folio: 9

$0.00 $16,881.20 $25,475,233.01GP 000009

31/ene./2019 (C00087) GP Directo 43 Comision Federal De Electricidad, Pago: 28 $0.00 $2,113.00 $25,473,120.01PA 000028

31/ene./2019 (C00102) GP Directo 62 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 36 $0.00 $26,462.37 $25,446,657.64PA 000036

31/ene./2019 (C00128) GP Directo 73 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 47

$0.00 $19,498.85 $25,427,158.79PA 000047

31/ene./2019 (C00131) GP Directo 74 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 48

$0.00 $12,182.86 $25,414,975.93PA 000048

31/ene./2019 (C00132) GP Directo 75 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 49

$0.00 $180.96 $25,414,794.97PA 000049

31/ene./2019 (C00133) GP Directo 76 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 50 $0.00 $338.72 $25,414,456.25PA 000050

31/ene./2019 (C00134) GP Directo 77 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 51

$0.00 $1,449.35 $25,413,006.90PA 000051

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $25,413,020.90000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $327,675.40 $0.00 $25,740,696.30000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,852.00 $0.00 $25,742,548.30000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $30,870.70 $0.00 $25,773,419.00000000

31/ene./2019 (I00028) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $73,953.00 $0.00 $25,847,372.00000000

31/ene./2019 (I00028) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $136,450.00 $0.00 $25,983,822.00000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $2,586.20 $0.00 $25,986,408.20000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $14,378.30 $0.00 $26,000,786.50000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $1,917.80 $0.00 $26,002,704.30000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $2,444.66 $0.00 $26,005,148.96000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $22,332.00 $0.00 $26,027,480.96000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $2,759.20 $0.00 $26,030,240.16000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $915.40 $0.00 $26,031,155.56000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $1,969.10 $0.00 $26,033,124.66000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $855,837.30 $0.00 $26,888,961.96000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $25,000.00 $0.00 $26,913,961.96000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $25.00 $0.00 $26,913,986.96000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $53,952.60 $0.00 $26,967,939.56000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,139.50 $0.00 $26,976,079.06000000

31/ene./2019 (I00028) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $23,359.00 $0.00 $26,999,438.06000000

31/ene./2019 (I00028) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $368,420.00 $0.00 $27,367,858.06000000

31/ene./2019 (I00028) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $30,496.59 $0.00 $27,398,354.65000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $18,895.30 $0.00 $27,417,249.95000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $45,665.80 $0.00 $27,462,915.75000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $2,021.20 $0.00 $27,464,936.95000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $102,446.30 $0.00 $27,567,383.25000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $41,463.10 $0.00 $27,608,846.35000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $213,144.10 $0.00 $27,821,990.45000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $123.70 $0.00 $27,822,114.15000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $820.30 $0.00 $27,822,934.45000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $472.60 $0.00 $27,823,407.05000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $959.10 $0.00 $27,824,366.15000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $232.00 $0.00 $27,824,598.15000000
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31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $483.30 $0.00 $27,825,081.45000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $931.40 $0.00 $27,826,012.85000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $1,118.30 $0.00 $27,827,131.15000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $911.70 $0.00 $27,828,042.85000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $312.10 $0.00 $27,828,354.95000000

31/ene./2019 (I00028) Scotiabank cta.  05003839559 $2,133.10 $0.00 $27,830,488.05000000

31/ene./2019 (C00136) GP Directo 81 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago:
79

$0.00 $137,237.97 $27,693,250.08GP 000079

31/ene./2019 (C00138) GP Directo 83 ALEJANDRO SARACHO LUNA, Pago: 81 $0.00 $127,200.00 $27,566,050.08GP 000081

31/ene./2019 (C00139) GP Directo 78 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 52 $0.00 $1,405.92 $27,564,644.16PA 000052

31/ene./2019 (D00030) Devolucion de Nomina por error en tarjeta $6,408.80 $0.00 $27,571,052.96000000

31/ene./2019 (D00030) Devolucion de Nomina por error en tarjeta $0.00 $6,408.80 $27,564,644.16000000

31/ene./2019 (D00030) Devolucion de Nomina por error en tarjeta $6,408.80 $0.00 $27,571,052.96000000

31/ene./2019 (D00030) Devolucion de Nomina por error en tarjeta $0.00 $6,408.80 $27,564,644.16000000

31/ene./2019 (I00029) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.56 $0.00 $27,564,644.72000000

31/ene./2019 (I00030) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0207549580101

$9.70 $0.00 $27,564,654.42000000

31/ene./2019 (I00031) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.75 $0.00 $27,564,656.17000000

31/ene./2019 (C00142) GP Directo 79 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 53 $0.00 $28,070.88 $27,536,585.29PA 000053

31/ene./2019 (I00032) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.40 $0.00 $27,536,586.69000000

31/ene./2019 (I00033) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0112294362

$0.47 $0.00 $27,536,587.16000000

31/ene./2019 (I00034) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0111300547

$1.03 $0.00 $27,536,588.19000000

31/ene./2019 (I00035) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 HSBC Cta.
4059988949

$14.53 $0.00 $27,536,602.72000000

31/ene./2019 (E00025) Ana Laura Vazquez 1era de Diciembre $0.00 $17,418.60 $27,519,184.12000000

31/ene./2019 (I00036) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 HSBC Cta.
4058232364

$226.96 $0.00 $27,519,411.08000000

31/ene./2019 (I00037) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65506489198

$43.02 $0.00 $27,519,454.10000000

31/ene./2019 (D00031) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65506489198 a Bancomer 5683 p/ISN Diciembre 2018

$208,397.00 $0.00 $27,727,851.10000000

31/ene./2019 (D00031) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65506489198 a Bancomer 5683 p/ISN Diciembre 2018

$0.00 $208,397.00 $27,519,454.10000000

31/ene./2019 (I00038) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Predial
65504978364

$4.59 $0.00 $27,519,458.69000000

31/ene./2019 (I00039) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65504772947

$28.13 $0.00 $27,519,486.82000000

31/ene./2019 (I00045) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0109975683

$0.27 $0.00 $27,519,487.09000000

31/ene./2019 (C00170) GP Directo 102 ENRIQUE ALEJANDRO HERNANDEZ PIÑA,
Pago: 98

$0.00 $140,833.00 $27,378,654.09GP 000098

31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$0.09 $0.00 $27,378,654.18000000

31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$0.29 $0.00 $27,378,654.47000000

31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$38.21 $0.00 $27,378,692.68000000

31/ene./2019 (I00048) F6221 MINISTRACION MES DE ENERO 2019 FORTAMUN $3,891,245.00 $0.00 $31,269,937.68000000

31/ene./2019 (I00049) F6220 MINISTRACION MES DE ENERO 2019 FISM $1,926,016.00 $0.00 $33,195,953.68000000

31/ene./2019 (C00183) INTERESES DEL MES DE ENERO 2019 BANCO DEL BAJIO. GP
BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
Folio Pago: 64

$0.00 $232.00 $33,195,721.68PA 000064

31/ene./2019 (C00183) INTERESES DEL MES DE ENERO 2019 BANCO DEL BAJIO. GP
BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
Folio Pago: 64

$0.00 $232.00 $33,195,489.68PA 000064

31/ene./2019 (C00183) INTERESES DEL MES DE ENERO 2019 BANCO DEL BAJIO. GP
BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
Folio Pago: 64

$0.00 $208.80 $33,195,280.88PA 000064

Page 13



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/ene./2019 (C00183) INTERESES DEL MES DE ENERO 2019 BANCO DEL BAJIO. GP
BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
Folio Pago: 64

$0.00 $208.80 $33,195,072.08PA 000064

31/ene./2019 (C00183) INTERESES DEL MES DE ENERO 2019 BANCO DEL BAJIO. GP
BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
Folio Pago: 64

$0.00 $23.20 $33,195,048.88PA 000064

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $8.70 $0.00 $33,195,057.58000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $232.00 $0.00 $33,195,289.58000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $232.00 $0.00 $33,195,521.58000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $208.80 $0.00 $33,195,730.38000000

8,506,576.2593 1,538,655.48Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (C00298) GP Directo 165 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 158 $0.00 $13,845.80 $33,181,884.58GP 000158

01/feb./2019 (C00302) GP Directo 165 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 124 $0.00 $68,643.00 $33,113,241.58PA 000124

01/feb./2019 (I00058) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Santander Cta
65507150640

$464.34 $0.00 $33,113,705.92000000

01/feb./2019 (I00059) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65504772947

$168.10 $0.00 $33,113,874.02000000

01/feb./2019 (I00060) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65504978364

$3.27 $0.00 $33,113,877.29000000

01/feb./2019 (I00061) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65506489198

$38.71 $0.00 $33,113,916.00000000

01/feb./2019 (E00070) Pago Catorcena 3 Yessica Guzman $0.00 $6,408.80 $33,107,507.20000000

01/feb./2019 (I00064) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.62 $0.00 $33,107,507.82000000

01/feb./2019 (I00065) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0111300547

$6.90 $0.00 $33,107,514.72000000

01/feb./2019 (C00351) GP Directo 223 RELLENO SANITARIOS SAN JUAN DEL RIO
QRO. SA DE CV, Pago: 183

$0.00 $201,619.18 $32,905,895.54PA 000183

01/feb./2019 (I00066) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.47 $0.00 $32,905,896.01000000

01/feb./2019 (C00359) GP Folio: 172 $0.00 $1,900.95 $32,903,995.06GP 000172

01/feb./2019 (C00360) GP Directo 181 JOSE LUIS PEREZ MILCHORENA, Pago: 173 $0.00 $10,000.00 $32,893,995.06GP 000173

01/feb./2019 (I00071) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $27.00 $0.00 $32,894,022.06000000

01/feb./2019 (I00071) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $105,700.00 $0.00 $32,999,722.06000000

01/feb./2019 (I00071) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,198.83 $0.00 $33,003,920.89000000

01/feb./2019 (I00071) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $48.00 $0.00 $33,003,968.89000000

01/feb./2019 (I00071) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $48,028.34 $0.00 $33,051,997.23000000

01/feb./2019 (I00071) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $48,028.34 $0.00 $33,100,025.57000000

01/feb./2019 (I00071) Scotiabank cta.  05003839559 $32,829.00 $0.00 $33,132,854.57000000

01/feb./2019 (I00071) Scotiabank cta.  05003839559 $25,281.60 $0.00 $33,158,136.17000000

01/feb./2019 (I00071) Scotiabank cta.  05003839559 $207,309.00 $0.00 $33,365,445.17000000

472,132.5222 302,417.73Subtotal01/feb./2019

02/feb./2019 (I00072) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,274.80 $0.00 $33,366,719.97000000

02/feb./2019 (I00093) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2019
(REC PAGO 6218)

$1,396,230.00 $0.00 $34,762,949.97000000

02/feb./2019 (I00094) APORTACIONES ADMON TRIBUTARIA CVE 93161700  I.E.P.S.
MES DE FEBRERO 2019 (REC PAGO 6222)

$170,919.00 $0.00 $34,933,868.97000000

02/feb./2019 (I00095) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20% / 2.5 %
AJUSTE CUARTO  TRIMESTRE 2018. (REC PAGO 6223)

$433,439.00 $0.00 $35,367,307.97000000

02/feb./2019 (I00096) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC PAGO 6224)

$1.00 $0.00 $35,367,308.97000000

02/feb./2019 (I00097) APORTACIONES INCENTIVOS POR I.S.A.N. 20% Y 2.5%
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6225)

$185,551.00 $0.00 $35,552,859.97000000

02/feb./2019 (I00098) IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES GRAVADA POR LA LEY
DEL I.E.P.S.  20% Y 2.5%  (REC PAGO 6226)

$16,980.00 $0.00 $35,569,839.97000000

2,204,394.807 0.00Subtotal02/feb./2019
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05/feb./2019 (E00021) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(PENSION JAIME MARCOS)

$0.00 $1,470.38 $35,568,369.59000000

05/feb./2019 (E00022) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(CAJA GONZALO VEGA)

$0.00 $28,142.00 $35,540,227.59000000

05/feb./2019 (E00023) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $35,538,512.15000000

05/feb./2019 (E00066) Pago de deduccion quincenal 2 del 16 al 31 de ene Caja Popular
las Huastecas

$0.00 $1,844.00 $35,536,668.15000000

05/feb./2019 (E00067) Pago de deduccion quincena 2  Caja gonzalo vega $0.00 $30,842.00 $35,505,826.15000000

05/feb./2019 (C00356) GP Directo 177 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 169 $0.00 $13,010.16 $35,492,815.99GP 000169

05/feb./2019 (C00357) GP Directo 178 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 170 $0.00 $14,203.00 $35,478,612.99GP 000170

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $45.00 $0.00 $35,478,657.99000000

05/feb./2019 (I00073) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $670.00 $0.00 $35,479,327.99000000

05/feb./2019 (I00073) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $67,540.00 $0.00 $35,546,867.99000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6,310.00 $0.00 $35,553,177.99000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6,310.00 $0.00 $35,559,487.99000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $85,685.00 $0.00 $35,645,172.99000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $72,927.50 $0.00 $35,718,100.49000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $66,147.50 $0.00 $35,784,247.99000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,445.50 $0.00 $35,788,693.49000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $71,231.00 $0.00 $35,859,924.49000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $126,267.00 $0.00 $35,986,191.49000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $57,544.00 $0.00 $36,043,735.49000000

05/feb./2019 (I00073) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,495.00 $0.00 $36,045,230.49000000

05/feb./2019 (I00073) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,380.13 $0.00 $36,055,610.62000000

576,997.6321 91,226.98Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (E00024) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ENERO
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $36,053,895.18000000

06/feb./2019 (C00297) GP Directo 163 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 122 $0.00 $25,000.00 $36,028,895.18PA 000122

06/feb./2019 (C00342) GP Baltazar de Santiago Laura Isela, Folio Pago: 175 $0.00 $277,820.00 $35,751,075.18PA 000175

06/feb./2019 (C00346) GP GABINETE DE ASESORES SC, Folio Pago: 178 $0.00 $122,380.00 $35,628,695.18PA 000178

06/feb./2019 (C00348) GP Directo 220 GABINETE DE ASESORES SC, Pago: 180 $0.00 $67,860.00 $35,560,835.18PA 000180

06/feb./2019 (I00074) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $26.00 $0.00 $35,560,861.18000000

06/feb./2019 (I00074) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $20,330.00 $0.00 $35,581,191.18000000

06/feb./2019 (I00074) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17.00 $0.00 $35,581,208.18000000

06/feb./2019 (I00074) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17.00 $0.00 $35,581,225.18000000

06/feb./2019 (I00074) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13,260.70 $0.00 $35,594,485.88000000

06/feb./2019 (I00074) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11,621.66 $0.00 $35,606,107.54000000

06/feb./2019 (I00074) Scotiabank cta.  05003839559 $52,195.90 $0.00 $35,658,303.44000000

06/feb./2019 (I00074) Scotiabank cta.  05003839559 $30,743.88 $0.00 $35,689,047.32000000

06/feb./2019 (I00074) Scotiabank cta.  05003839559 $38,209.26 $0.00 $35,727,256.58000000

06/feb./2019 (I00074) Scotiabank cta.  05003839559 $19,160.01 $0.00 $35,746,416.59000000

06/feb./2019 (I00074) Scotiabank cta.  05003839559 $30,000.00 $0.00 $35,776,416.59000000

06/feb./2019 (I00074) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $45,450.00 $0.00 $35,821,866.59000000

261,031.4117 494,775.44Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (C00103) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION NANCY MARGARITA
BALLESTEROS PRADO. GP Folio: 64

$0.00 $32,160.55 $35,789,706.04GP 000064

07/feb./2019 (C00110) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION OLVERA SORIA BRENDA.
GP Folio: 69

$0.00 $44,000.78 $35,745,705.26GP 000069

07/feb./2019 (C00113) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BALLESTEROS PIÑA
JORGE ANTONIO. GP Folio: 70

$0.00 $20,891.00 $35,724,814.26GP 000070
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07/feb./2019 (C00116) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION RENE RENDON UGALDE.
GP Folio: 71

$0.00 $7,116.57 $35,717,697.69GP 000071

07/feb./2019 (C00294) JOSUE ALEXIS CAZARES MONZON $0.00 $10,000.00 $35,707,697.69000000

07/feb./2019 (C00296) GP Directo 164 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 157 $0.00 $2,800.00 $35,704,897.69GP 000157

07/feb./2019 (D00046) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 3
Efectivo

$33,099.80 $0.00 $35,737,997.49000000

07/feb./2019 (D00046) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Catorcenal 3
Efectivo

$0.00 $33,099.80 $35,704,897.69000000

07/feb./2019 (D00047) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 3 Deducciones
Fortalecimiento

$76,969.00 $0.00 $35,781,866.69000000

07/feb./2019 (D00047) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 3 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $76,969.00 $35,704,897.69000000

07/feb./2019 (D00048) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 3

$387,053.40 $0.00 $36,091,951.09000000

07/feb./2019 (D00048) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 3

$0.00 $387,053.40 $35,704,897.69000000

07/feb./2019 (C00343) GP Directo 175 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 167

$0.00 $301,298.97 $35,403,598.72GP 000167

07/feb./2019 (I00075) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $18.00 $0.00 $35,403,616.72000000

07/feb./2019 (I00075) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $537,594.00 $0.00 $35,941,210.72000000

07/feb./2019 (I00075) Scotiabank cta.  05003839559 $751.40 $0.00 $35,941,962.12000000

07/feb./2019 (I00075) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $13,565.00 $0.00 $35,955,527.12000000

07/feb./2019 (I00075) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $64,810.00 $0.00 $36,020,337.12000000

07/feb./2019 (C00387) GP Directo 195 GUSTAVO J. GUADALUPE CORDOVA
HERNADEZ, Pago: 185

$0.00 $34,400.00 $35,985,937.12GP 000185

1,113,860.6019 949,790.07Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $0.00 $33,099.80 $35,952,837.32GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $387,053.40 $35,565,783.92GP 000108

08/feb./2019 (I00076) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $35,565,785.92000000

08/feb./2019 (I00076) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,035.00 $0.00 $35,581,820.92000000

08/feb./2019 (I00076) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $81,080.00 $0.00 $35,662,900.92000000

08/feb./2019 (I00076) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $35,662,910.92000000

08/feb./2019 (I00076) Scotiabank cta.  05003839559 $25,080.37 $0.00 $35,687,991.29000000

122,207.377 420,153.20Subtotal08/feb./2019

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $56,387.20 $35,631,604.09GP 000088

0.001 56,387.20Subtotal09/feb./2019

10/feb./2019 (C00242) GP Directo 135 SALDAÑA LEYVA PORFIRIO , Pago: 100 $0.00 $20,000.00 $35,611,604.09PA 000100

0.001 20,000.00Subtotal10/feb./2019

11/feb./2019 (C00149) GP Directo 80 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV, Pago:
54

$0.00 $3,518.00 $35,608,086.09PA 000054

11/feb./2019 (C00190) GP Directo 100 Morales Resendiz Cecilia, Pago: 68 $0.00 $3,683.00 $35,604,403.09PA 000068

11/feb./2019 (C00243) CANCELADO $0.00 $0.00 $35,604,403.09000000

11/feb./2019 (C00243) CANCELADO $0.00 $0.00 $35,604,403.09000000
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11/feb./2019 (C00245) GP Directo 137 LOA ORTEGA PAULA, Pago: 102 $0.00 $9,000.00 $35,595,403.09PA 000102

11/feb./2019 (C00246) GP Directo 138 SALDAÑA LEYVA ISIDRO, Pago: 103 $0.00 $10,000.00 $35,585,403.09PA 000103

11/feb./2019 (C00247) GP Directo 139 URIBE FRANCO MARIA MARISOL, Pago: 104 $0.00 $10,000.00 $35,575,403.09PA 000104

11/feb./2019 (C00249) GP Directo 141 Jimenez Uribe Ma Trinidad, Pago: 106 $0.00 $9,000.00 $35,566,403.09PA 000106

11/feb./2019 (C00251) GP Directo 142 MONDRAGON TRENADO ALEJANDRO, Pago:
107

$0.00 $20,000.00 $35,546,403.09PA 000107

11/feb./2019 (C00254) GP Directo 144 Hernandez Uribe Silvia , Pago: 109 $0.00 $10,000.00 $35,536,403.09PA 000109

11/feb./2019 (C00255) GP Directo 145 Uribe Leyva Angelica, Pago: 110 $0.00 $12,000.00 $35,524,403.09PA 000110

11/feb./2019 (C00258) GP Directo 146 Bocanegra Miranda Teresita Marlen Maribel, Pago:
111

$0.00 $12,000.00 $35,512,403.09PA 000111

11/feb./2019 (C00259) GP Directo 147 CRUSVALDO MALDONADO LOA, Pago: 112 $0.00 $10,000.00 $35,502,403.09PA 000112

11/feb./2019 (C00260) GP Directo 148 Fajardo Loa Erika, Pago: 113 $0.00 $9,000.00 $35,493,403.09PA 000113

11/feb./2019 (C00261) GP Directo 149 LEYVA BOCANEGRA ERIK AUGUSTO, Pago: 114 $0.00 $10,000.00 $35,483,403.09PA 000114

11/feb./2019 (C00262) GP Directo 150 GONZALEZ RANGEL, Pago: 115 $0.00 $15,000.00 $35,468,403.09PA 000115

11/feb./2019 (C00264) GP Directo 152 ARAUJO PEREZ LUCIANO, Pago: 117 $0.00 $15,000.00 $35,453,403.09PA 000117

11/feb./2019 (C00266) GP Directo 154 Nieto Trenado Gilberto, Pago: 119 $0.00 $10,000.00 $35,443,403.09PA 000119

11/feb./2019 (C00273) GP Directo 155 Osornio Jimenez Maria Trinidad, Pago: 120 $0.00 $12,000.00 $35,431,403.09PA 000120

11/feb./2019 (C00312) GP Directo 173 NIETO TRENADO JESUS, Pago: 141 $0.00 $10,000.00 $35,421,403.09PA 000141

11/feb./2019 (C00313) GP Directo 174 SALDAÑA LEYVA ISIDRO, Pago: 142 $0.00 $20,000.00 $35,401,403.09PA 000142

11/feb./2019 (C00341) GP Directo 174 Servicios Dentales Zomar SA de CV, Pago: 166 $0.00 $48,747.70 $35,352,655.39GP 000166

11/feb./2019 (I00077) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $35,352,665.39000000

11/feb./2019 (I00077) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $395,375.00 $0.00 $35,748,040.39000000

11/feb./2019 (I00077) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $131,460.00 $0.00 $35,879,500.39000000

11/feb./2019 (I00077) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16.00 $0.00 $35,879,516.39000000

11/feb./2019 (I00077) Scotiabank cta.  05003839559 $6,000.00 $0.00 $35,885,516.39000000

11/feb./2019 (I00099) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 70% Y 30%  ADMON
TRIBUTARIA ( REC PAGO 6245)

$244,780.00 $0.00 $36,130,296.39000000

11/feb./2019 (C00379) CANCELADO $0.00 $0.00 $36,130,296.39000000

11/feb./2019 (C00379) CANCELADO $0.00 $0.00 $36,130,296.39000000

11/feb./2019 (C00390) GP Directo 273 ORDOÑEZ LOA JUAN DIEGO, Pago: 201 $0.00 $15,000.00 $36,115,296.39PA 000201

11/feb./2019 (C00408) GP Leyva Uribe Esteban , Folio Pago: 210 $0.00 $20,000.00 $36,095,296.39PA 000210

777,641.0032 293,948.70Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (C00299) GP Directo 166 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 159 $0.00 $10,619.12 $36,084,677.27GP 000159

12/feb./2019 (C00354) GP Directo 226 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 186 $0.00 $18,020.00 $36,066,657.27PA 000186

12/feb./2019 (I00078) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19.00 $0.00 $36,066,676.27000000

12/feb./2019 (I00078) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19.00 $0.00 $36,066,695.27000000

12/feb./2019 (I00078) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $158,363.15 $0.00 $36,225,058.42000000

12/feb./2019 (I00078) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $29,050.00 $0.00 $36,254,108.42000000

12/feb./2019 (I00100) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6244)

$2,846,782.00 $0.00 $39,100,890.42000000

3,034,233.157 28,639.12Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (E00027) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (CAJA LA HUASTECA)

$0.00 $7,841.00 $39,093,049.42000000

13/feb./2019 (E00063) pago de deduccion catorcena 3 Caja gonzalo vega $0.00 $11,766.00 $39,081,283.42000000

13/feb./2019 (E00064) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 3 $0.00 $1,180.00 $39,080,103.42000000

13/feb./2019 (E00065) pago de deduccion catorcena 3 del 26 del ene al 08 de feb Caja
las Huastecas

$0.00 $64,023.00 $39,016,080.42000000

13/feb./2019 (E00068) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 3 del 26 al 08
de febrero 2019

$0.00 $10,100.00 $39,005,980.42000000

13/feb./2019 (C00334) GP Directo 197 Comision Federal De Electricidad, Pago: 161 $0.00 $541.00 $39,005,439.42PA 000161

13/feb./2019 (C00335) GP Directo 198 Comision Federal De Electricidad, Pago: 162 $0.00 $15,671.00 $38,989,768.42PA 000162

13/feb./2019 (C00344) GP Directo 214 Comision Federal De Electricidad, Pago: 176 $0.00 $6,003.00 $38,983,765.42PA 000176

13/feb./2019 (I00079) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $33.00 $0.00 $38,983,798.42000000

13/feb./2019 (I00079) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16,898.00 $0.00 $39,000,696.42000000
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13/feb./2019 (I00079) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $20,448.00 $0.00 $39,021,144.42000000

13/feb./2019 (I00079) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $42,740.00 $0.00 $39,063,884.42000000

13/feb./2019 (I00079) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $39,063,886.42000000

13/feb./2019 (I00079) Scotiabank cta.  05003839559 $32,613.00 $0.00 $39,096,499.42000000

112,734.0014 117,125.00Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (C00301) GP Directo 164 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 123 $0.00 $5,475.20 $39,091,024.22PA 000123

14/feb./2019 (C00332) GP Directo 192 Montes Vega Enrique, Pago: 160 $0.00 $271,229.10 $38,819,795.12PA 000160

14/feb./2019 (C00361) GP Directo 227 Montes Vega Enrique, Pago: 187 $0.00 $225,623.02 $38,594,172.10PA 000187

14/feb./2019 (C00362) GP Folio: 174 $0.00 $15,248.00 $38,578,924.10GP 000174

14/feb./2019 (C00363) GP Directo 228 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 188 $0.00 $240,700.00 $38,338,224.10PA 000188

14/feb./2019 (C00364) GP Peña Jimenez Teofilo, Folio Pago: 193 $0.00 $275,500.00 $38,062,724.10PA 000193

14/feb./2019 (I00080) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1.50 $0.00 $38,062,725.60000000

14/feb./2019 (I00080) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $94,610.00 $0.00 $38,157,335.60000000

14/feb./2019 (I00080) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $38,157,340.60000000

14/feb./2019 (I00080) Scotiabank cta.  05003839559 $6,828.00 $0.00 $38,164,168.60000000

14/feb./2019 (I00080) Scotiabank cta.  05003839559 $50,730.00 $0.00 $38,214,898.60000000

14/feb./2019 (I00080) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,119.40 $0.00 $38,234,018.00000000

171,293.9012 1,033,775.32Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (C00121) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION JOSE FRANCISCO SILVA
BARRON. GP Folio: 74

$0.00 $63,175.81 $38,170,842.19GP 000074

15/feb./2019 (C00125) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION GENARO PADILLA
MORALES. GP Folio: 75

$0.00 $6,125.75 $38,164,716.44GP 000075

15/feb./2019 (C00126) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACDION SILVA HERNANDEZ JUAN
JOAQUIN. GP Folio: 76

$0.00 $52,415.55 $38,112,300.89GP 000076

15/feb./2019 (C00143) GP Folio: 84 $0.00 $172,364.60 $37,939,936.29GP 000084

15/feb./2019 (C00143) QUINCENA 3 $0.00 $6,165.60 $37,933,770.69GP 000084

15/feb./2019 (C00150) FTAMUN PAGADO NOMINA LR 03 DEL 01 AL 15 FEB 2018. GP
Folio: 90

$0.00 $16,880.80 $37,916,889.89GP 000090

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $551,207.20 $37,365,682.69GP 000091

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $29,393.40 $37,336,289.29GP 000091

15/feb./2019 (E00028) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (PENSION ISRAEL URIBE FAJARDO)

$0.00 $1,524.15 $37,334,765.14000000

15/feb./2019 (E00029) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (CUOTA SINDICAL)

$0.00 $1,400.00 $37,333,365.14000000

15/feb./2019 (C00188) GP Folio: 106 $0.00 $490,847.20 $36,842,517.94GP 000106

15/feb./2019 (C00188) PERIODO EXTRAORDINARIO 22 (CLASULA SINDICAL ) $0.00 $32,500.00 $36,810,017.94GP 000106

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $0.00 $1,272,321.00 $35,537,696.94GP 000109

15/feb./2019 (C00300) CANCELADO $0.00 $0.00 $35,537,696.94000000

15/feb./2019 (C00300) CANCELADO $0.00 $0.00 $35,537,696.94000000

15/feb./2019 (D00039) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Extraordinario Sindicato

$516,683.60 $0.00 $36,054,380.54000000

15/feb./2019 (D00039) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Extraordinario Sindicato

$0.00 $516,683.60 $35,537,696.94000000

15/feb./2019 (C00331) GP Directo 191 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 159 $0.00 $45,237.68 $35,492,459.26PA 000159

15/feb./2019 (D00040) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Extraordinario

$32,500.00 $0.00 $35,524,959.26000000

15/feb./2019 (D00040) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Extraordinario

$0.00 $32,500.00 $35,492,459.26000000

15/feb./2019 (D00041) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 3 Deducciones
Fortalecimiento

$38,970.00 $0.00 $35,531,429.26000000

15/feb./2019 (D00041) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 3 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $38,970.00 $35,492,459.26000000
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15/feb./2019 (D00042) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 3 Fortalecimiento

$1,444,685.60 $0.00 $36,937,144.86000000

15/feb./2019 (D00042) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 3 Fortalecimiento

$0.00 $1,444,685.60 $35,492,459.26000000

15/feb./2019 (D00043) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 8364 Quincena 3 efectivo

$20,763.00 $0.00 $35,513,222.26000000

15/feb./2019 (D00043) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 8364 Quincena 3 efectivo

$0.00 $20,763.00 $35,492,459.26000000

15/feb./2019 (D00049) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 3 LR

$6,165.60 $0.00 $35,498,624.86000000

15/feb./2019 (D00049) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Perido Quincenal 3 LR

$0.00 $6,165.60 $35,492,459.26000000

15/feb./2019 (C00365) GP Directo 230 INSTITUTO SUPERIOR AUTONOMO DE
OCCIDENTE AC, Pago: 194

$0.00 $27,840.00 $35,464,619.26PA 000194

15/feb./2019 (I00081) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $63.00 $0.00 $35,464,682.26000000

15/feb./2019 (I00081) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $44,450.00 $0.00 $35,509,132.26000000

15/feb./2019 (I00081) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $100,820.00 $0.00 $35,609,952.26000000

15/feb./2019 (I00081) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $75,309.90 $0.00 $35,685,262.16000000

15/feb./2019 (I00081) Scotiabank cta.  05003839559 $49,163.00 $0.00 $35,734,425.16000000

15/feb./2019 (I00081) Scotiabank cta.  05003839559 $2,623.53 $0.00 $35,737,048.69000000

15/feb./2019 (I00081) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $35,749,615.69000000

15/feb./2019 (I00081) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $25.50 $0.00 $35,749,641.19000000

15/feb./2019 (C00383) GP Directo 194 MARIA VERONICA OLVERA PERALTA, Pago: 184 $0.00 $37,815.47 $35,711,825.72GP 000184

2,344,789.7338 4,866,982.01Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) Scotiabank cta.  05003839559 $1,803.20 $0.00 $35,713,628.92000000

16/feb./2019 (I00082) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,846.30 $0.00 $35,715,475.22000000

3,649.502 0.00Subtotal16/feb./2019

18/feb./2019 (C00144) GP Directo 88 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 85 $0.00 $4,000.00 $35,711,475.22GP 000085

18/feb./2019 (C00145) GP Directo 90 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 86 $0.00 $4,000.00 $35,707,475.22GP 000086

18/feb./2019 (C00146) GP Directo 91 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 87 $0.00 $4,000.00 $35,703,475.22GP 000087

18/feb./2019 (C00148) GP Directo 92 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 89 $0.00 $4,000.00 $35,699,475.22GP 000089

18/feb./2019 (C00152) GP Directo 95 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 92 $0.00 $4,000.00 $35,695,475.22GP 000092

18/feb./2019 (C00153) GP Directo 96 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 93 $0.00 $4,000.00 $35,691,475.22GP 000093

18/feb./2019 (C00154) GP Directo 97 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 94 $0.00 $4,000.00 $35,687,475.22GP 000094

18/feb./2019 (E00030) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO)

$0.00 $1,715.44 $35,685,759.78000000

18/feb./2019 (E00031) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $35,684,289.40000000

18/feb./2019 (E00032) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(CAJA GONZALO VEGA)

$0.00 $30,527.00 $35,653,762.40000000

18/feb./2019 (C00194) GP Directo 111 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 107 $0.00 $4,000.00 $35,649,762.40GP 000107

18/feb./2019 (C00200) GP Directo 116 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 110 $0.00 $4,000.00 $35,645,762.40GP 000110

18/feb./2019 (C00201) GP Directo 117 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 111 $0.00 $4,000.00 $35,641,762.40GP 000111

18/feb./2019 (C00202) GP Directo 118 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 112 $0.00 $4,000.00 $35,637,762.40GP 000112

18/feb./2019 (C00203) GP Directo 119 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 113 $0.00 $4,000.00 $35,633,762.40GP 000113

18/feb./2019 (C00204) GP Directo 120 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 114 $0.00 $4,000.00 $35,629,762.40GP 000114

18/feb./2019 (C00205) GP Directo 121 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 115 $0.00 $4,000.00 $35,625,762.40GP 000115

18/feb./2019 (C00206) GP Directo 122 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 116 $0.00 $4,000.00 $35,621,762.40GP 000116

18/feb./2019 (C00207) GP Directo 123 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 117 $0.00 $4,000.00 $35,617,762.40GP 000117

18/feb./2019 (C00208) GP Directo 124 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 118 $0.00 $4,000.00 $35,613,762.40GP 000118

18/feb./2019 (C00209) GP Directo 125 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 119 $0.00 $4,000.00 $35,609,762.40GP 000119

18/feb./2019 (C00210) GP Directo 126 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 120 $0.00 $4,000.00 $35,605,762.40GP 000120

18/feb./2019 (C00211) GP Directo 127 , Pago: 121 $0.00 $4,000.00 $35,601,762.40GP 000121

18/feb./2019 (C00212) GP Directo 128 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 122 $0.00 $4,000.00 $35,597,762.40GP 000122

18/feb./2019 (C00213) GP Directo 129 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 123 $0.00 $4,000.00 $35,593,762.40GP 000123
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18/feb./2019 (E00059) Pago de deduccion quincenal 3 Caja Popular las Huastecas $0.00 $1,844.00 $35,591,918.40000000

18/feb./2019 (E00060) pago de deduccion quincena 3LR Caja gonzalo vega $0.00 $1,520.00 $35,590,398.40000000

18/feb./2019 (E00061) Pago de deduccion quincena 3  Caja gonzalo vega $0.00 $34,606.00 $35,555,792.40000000

18/feb./2019 (E00062) Pago Pension Alimenticia Daniel Zea Pacheco Quincena 3 $0.00 $1,000.00 $35,554,792.40000000

18/feb./2019 (I00083) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,205.60 $0.00 $35,574,998.00000000

18/feb./2019 (I00083) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14,197.70 $0.00 $35,589,195.70000000

18/feb./2019 (I00083) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,118.00 $0.00 $35,593,313.70000000

18/feb./2019 (I00083) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $75.00 $0.00 $35,593,388.70000000

18/feb./2019 (I00083) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $88,520.00 $0.00 $35,681,908.70000000

18/feb./2019 (I00083) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,980.72 $0.00 $35,686,889.42000000

132,097.0235 160,682.82Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JOSE MARIANO MARTINEZ
ZAMORANO

$0.00 $4,000.00 $35,682,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JUAN GUZMAN CARDADOR

$0.00 $4,000.00 $35,678,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ALFREDO RESENDIZ TREJO

$0.00 $4,000.00 $35,674,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ROMARIO GRANDE SIXTOS

$0.00 $4,000.00 $35,670,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ

$0.00 $4,000.00 $35,666,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ABELARDO GOMEZ ELEGIO

$0.00 $4,000.00 $35,662,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 HECTOR LOA LEYVA

$0.00 $4,000.00 $35,658,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 MARIANA HEERNANDEZ RAMIREZ

$0.00 $4,000.00 $35,654,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JOSE MARTINEZ BASILIO

$0.00 $4,000.00 $35,650,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 J TRINIDAD TREJO BOTELLO

$0.00 $4,000.00 $35,646,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ISABEL RESENDIZ DE LA CRUZ

$0.00 $4,000.00 $35,642,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 BEATRIZ FRIAS DURAN

$0.00 $4,000.00 $35,638,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 FILOIBERTO RAMIREZ TAPIA

$0.00 $4,000.00 $35,634,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JAVIER ARTEAGA PACHECO

$0.00 $4,000.00 $35,630,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ

$0.00 $4,000.00 $35,626,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ
HERNANDEZ

$0.00 $4,000.00 $35,622,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 JOSUE CORCHADO ARIAS

$0.00 $4,000.00 $35,618,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ

$0.00 $4,000.00 $35,614,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ

$0.00 $4,000.00 $35,610,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO

$0.00 $4,000.00 $35,606,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00155) FTAMUN APOYO SUBDELEGADOS FEBRERO 2019. GP Directo
98 Subdelegados, Pago: 95 J GUADALUPE HERNANDEZ
BRAVO

$0.00 $4,000.00 $35,602,889.42GP 000095

19/feb./2019 (C00175) FTAMUN PAGADO NOMINA EXTRAORDINARIA SINDICATO DEL
15 AL 15 FEBRERO 2019. GP Folio: 102

$0.00 $45,492.40 $35,557,397.02GP 000102

19/feb./2019 (C00175) FTAMUN PAGADO NOMINA EXTRAORDINARIA SINDICATO DEL
15 AL 15 FEBRERO 2019. GP Folio: 102

$0.00 $5,000.00 $35,552,397.02GP 000102

19/feb./2019 (C00216) GP Directo 112 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 77 $0.00 $9,280.00 $35,543,117.02PA 000077
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19/feb./2019 (C00217) GP Directo 113 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 78 $0.00 $11,600.00 $35,531,517.02PA 000078

19/feb./2019 (C00218) GP Directo 114 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 79 $0.00 $68,730.00 $35,462,787.02PA 000079

19/feb./2019 (C00321) GP Directo 182 Sandoval Garduño Norma Angelica, Pago: 150 $0.00 $6,670.00 $35,456,117.02PA 000150

19/feb./2019 (C00329) GP Directo 189 Panificadora Panamericana SA de CV, Pago: 157 $0.00 $5,751.00 $35,450,366.02PA 000157

19/feb./2019 (C00370) GP Directo 235 Mendez Castelan Jaime, Pago: 196 $0.00 $1,160,000.00 $34,290,366.02PA 000196

19/feb./2019 (I00084) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $23.50 $0.00 $34,290,389.52000000

19/feb./2019 (I00084) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $14,679.60 $0.00 $34,305,069.12000000

19/feb./2019 (I00084) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $107,490.00 $0.00 $34,412,559.12000000

19/feb./2019 (I00084) Scotiabank cta.  05003839559 $460,238.76 $0.00 $34,872,797.88000000

19/feb./2019 (I00084) Scotiabank cta.  05003839559 $50,000.00 $0.00 $34,922,797.88000000

19/feb./2019 (I00084) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $34,922,840.88000000

19/feb./2019 (I00106) R 6256 6254 6255 ANTICIPOS OBRAS MPE-SOPDUE-ISN-IR
002-0-2019, MPE-SOPDUE-ISN-IR 001-0-2019 Y MPE-SOPDUE-
ISN-IR 003-0-2019

$2,681,171.65 $0.00 $37,604,012.53000000

19/feb./2019 (C00443) Anticipo a Proveedor : 3, MPESOPDUEISNIR00119 -
URBANIZACIÓN Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO JIMÉNEZ

$0.00 $982,017.51 $36,621,995.02AC 000003

19/feb./2019 (C00444) Anticipo a Proveedor : 4, MPESOPDUEISNIR0219 -
URBANIZACIÒN Y SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE CRISTOBLA COLON, PRIVADA
CRISTOBAL COLON Y MIGUEL DE LA MADRID DE SAN
CLEMENTE, PEDRO ES

$0.00 $707,001.55 $35,914,993.47AC 000004

19/feb./2019 (C00445) Anticipo a Proveedor : 5, MPESOPDUEISNIR00319 -
URBANIZACIÓN Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE EMILIANO ZAPATA

$0.00 $992,152.59 $34,922,840.88AC 000005

3,313,646.5139 4,077,695.05Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) Scotiabank cta.  05003839559 $2,744.00 $0.00 $34,925,584.88000000

20/feb./2019 (I00085) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $34,925,589.88000000

20/feb./2019 (I00085) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $39,270.00 $0.00 $34,964,859.88000000

20/feb./2019 (I00085) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $101,786.13 $0.00 $35,066,646.01000000

143,805.134 0.00Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (C00129) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BARCENAS NIEVES ERIK.
GP Folio: 77

$0.00 $12,637.96 $35,054,008.05GP 000077

21/feb./2019 (C00225) GP Directo 130 Centro de Especialidades San Juan SA de CV,
Pago: 124

$0.00 $70,000.01 $34,984,008.04GP 000124

21/feb./2019 (C00227) GP Directo 131 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 125 $0.00 $4,000.00 $34,980,008.04GP 000125

21/feb./2019 (I00086) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $34,980,018.04000000

21/feb./2019 (I00086) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,000.00 $0.00 $35,000,018.04000000

21/feb./2019 (I00086) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6,052.02 $0.00 $35,006,070.06000000

21/feb./2019 (I00086) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $71,530.00 $0.00 $35,077,600.06000000

21/feb./2019 (I00086) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,831.00 $0.00 $35,083,431.06000000

21/feb./2019 (I00086) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $35,083,474.06000000

21/feb./2019 (I00086) Scotiabank cta.  05003839559 $12,664.90 $0.00 $35,096,138.96000000

21/feb./2019 (I00086) Scotiabank cta.  05003839559 $24,209.60 $0.00 $35,120,348.56000000

140,340.5211 86,637.97Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (C00156) GP Directo 81 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 55 $0.00 $20,880.00 $35,099,468.56PA 000055

22/feb./2019 (C00157) GP Directo 82 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 56 $0.00 $80,736.00 $35,018,732.56PA 000056

22/feb./2019 (C00158) GP Directo 83 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 57 $0.00 $15,600.02 $35,003,132.54PA 000057

22/feb./2019 (C00159) GP Directo 84 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 58 $0.00 $15,600.02 $34,987,532.52PA 000058
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22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101FTAMUN PAGADO NOMINA 04
SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $56,546.80 $34,930,985.72GP 000101

22/feb./2019 (C00189) GP Directo 99 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 67 $0.00 $10,293.91 $34,920,691.81PA 000067

22/feb./2019 (C00191) GP Directo 101 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 69 $0.00 $8,498.36 $34,912,193.45PA 000069

22/feb./2019 (C00192) GP Directo 102 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 70 $0.00 $9,696.90 $34,902,496.55PA 000070

22/feb./2019 (C00193) GP Directo 103 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 71

$0.00 $9,926.57 $34,892,569.98PA 000071

22/feb./2019 (C00195) GP UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV, Folio Pago:
72

$0.00 $829.59 $34,891,740.39PA 000072

22/feb./2019 (C00196) GP Directo 106 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 73 $0.00 $87,071.11 $34,804,669.28PA 000073

22/feb./2019 (E00040) SISTEMAS Y COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV. $0.00 $126,527.70 $34,678,141.58000000

22/feb./2019 (C00235) GP Directo 128 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 93

$0.00 $5,220.00 $34,672,921.58PA 000093

22/feb./2019 (E00048) MARIA TERESA GARCIA MARTINEZ $0.00 $225,782.40 $34,447,139.18000000

22/feb./2019 (C00319) GP Directo 180 Comision Federal De Electricidad, Pago: 148 $0.00 $3,269.00 $34,443,870.18PA 000148

22/feb./2019 (C00323) GP Directo 183 Comision Federal De Electricidad, Pago: 151 $0.00 $262.00 $34,443,608.18PA 000151

22/feb./2019 (E00053) RODRIGUEZ CRUZ MA. DEL CARMEN $0.00 $37,357.00 $34,406,251.18000000

22/feb./2019 (C00327) GP Directo 187 Comision Federal De Electricidad, Pago: 155 $0.00 $1,906.00 $34,404,345.18PA 000155

22/feb./2019 (D00037) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 4

$345,772.20 $0.00 $34,750,117.38000000

22/feb./2019 (D00037) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 4

$0.00 $345,772.20 $34,404,345.18000000

22/feb./2019 (D00038) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 4 Deducciones

$78,314.00 $0.00 $34,482,659.18000000

22/feb./2019 (D00038) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 4 Deducciones

$0.00 $78,314.00 $34,404,345.18000000

22/feb./2019 (C00353) GP Directo 225 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 185 $0.00 $54,984.00 $34,349,361.18PA 000185

22/feb./2019 (C00367) GP Directo 183 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 175 $0.00 $9,600.00 $34,339,761.18GP 000175

22/feb./2019 (C00368) GP Directo 184 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 176 $0.00 $9,600.00 $34,330,161.18GP 000176

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $0.00 $30,547.00 $34,299,614.18GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $366,485.40 $33,933,128.78GP 000179

22/feb./2019 (I00087) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28.00 $0.00 $33,933,156.78000000

22/feb./2019 (I00087) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $110,260.00 $0.00 $34,043,416.78000000

22/feb./2019 (I00087) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $11,363.30 $0.00 $34,054,780.08000000

22/feb./2019 (I00087) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $50,730.00 $0.00 $34,105,510.08000000

22/feb./2019 (I00087) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16,113.00 $0.00 $34,121,623.08000000

22/feb./2019 (I00087) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15.00 $0.00 $34,121,638.08000000

22/feb./2019 (C00402) GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 $0.00 $11,465.21 $34,110,172.87GP 000187

22/feb./2019 (C00403) GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 $0.00 $13,191.05 $34,096,981.82GP 000188

22/feb./2019 (C00404) GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 $0.00 $12,328.40 $34,084,653.42GP 000189

22/feb./2019 (C00425) GP Folio: 208 $0.00 $9,600.00 $34,075,053.42GP 000208

612,595.5037 1,657,890.64Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $34,075,096.42000000

23/feb./2019 (I00088) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,674.80 $0.00 $34,079,771.22000000

4,717.802 0.00Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (E00033) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(APOYO SINDICATO)

$0.00 $1,400.00 $34,078,371.22000000

25/feb./2019 (E00034) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $34,076,847.07000000

25/feb./2019 (E00035) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$0.00 $7,841.00 $34,069,006.07000000

25/feb./2019 (E00036) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(SINDICATO)

$0.00 $1,666.23 $34,067,339.84000000

25/feb./2019 (C00290) GP Directo 159 SALVADOR VALENCIA VEGA, Pago: 153 $0.00 $8,700.00 $34,058,639.84GP 000153
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25/feb./2019 (E00052) Pago Cuota Sindical Febrero 2019 $0.00 $13,501.09 $34,045,138.75000000

25/feb./2019 (C00322) GP Directo 170 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 162

$0.00 $301,298.97 $33,743,839.78GP 000162

25/feb./2019 (E00054) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 4 del 09 al 22
de febrero 2019

$0.00 $10,100.00 $33,733,739.78000000

25/feb./2019 (E00055) pago de deduccion catorcena 4 Caja gonzalo vega $0.00 $13,111.00 $33,720,628.78000000

25/feb./2019 (E00056) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 4 $0.00 $1,180.00 $33,719,448.78000000

25/feb./2019 (E00058) pago de deduccion catorcena 4 Caja Popular las Huastecas $0.00 $64,023.00 $33,655,425.78000000

25/feb./2019 (E00071) Pago Catorcena Yessica Guzman $0.00 $6,366.80 $33,649,058.98000000

25/feb./2019 (I00089) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8.00 $0.00 $33,649,066.98000000

25/feb./2019 (I00089) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $33,122.30 $0.00 $33,682,189.28000000

25/feb./2019 (I00089) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $98,140.00 $0.00 $33,780,329.28000000

25/feb./2019 (I00089) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4.00 $0.00 $33,780,333.28000000

25/feb./2019 (I00089) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $50,730.00 $0.00 $33,831,063.28000000

25/feb./2019 (I00101) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6286)

$221,094.00 $0.00 $34,052,157.28000000

25/feb./2019 (I00102) APORTACION FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20% Y
2.5% ADMON TRIBUTARIA  (REC DE PAGO 6281)

$21,247.00 $0.00 $34,073,404.28000000

25/feb./2019 (I00103) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6279)

$26,082.00 $0.00 $34,099,486.28000000

25/feb./2019 (I00104) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6278)

$181,143.00 $0.00 $34,280,629.28000000

25/feb./2019 (I00105) APORTACION TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6277)

$148.00 $0.00 $34,280,777.28000000

631,718.3022 430,712.24Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) Scotiabank cta.  05003839559 $86,351.90 $0.00 $34,367,129.18000000

26/feb./2019 (I00090) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.50 $0.00 $34,367,143.68000000

26/feb./2019 (I00090) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $702,841.57 $0.00 $35,069,985.25000000

26/feb./2019 (I00090) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,325.64 $0.00 $35,080,310.89000000

26/feb./2019 (I00090) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $157,190.00 $0.00 $35,237,500.89000000

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $0.00 $11,660.00 $35,225,840.89PA 000206

956,723.616 11,660.00Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $42.00 $0.00 $35,225,882.89000000

27/feb./2019 (I00091) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,952.00 $0.00 $35,246,834.89000000

27/feb./2019 (I00091) Scotiabank cta.  05003839559 $3,537.80 $0.00 $35,250,372.69000000

27/feb./2019 (I00091) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.00 $0.00 $35,250,375.69000000

27/feb./2019 (I00091) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35,185.40 $0.00 $35,285,561.09000000

27/feb./2019 (I00091) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $20,663.41 $0.00 $35,306,224.50000000

27/feb./2019 (I00091) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $134,920.00 $0.00 $35,441,144.50000000

215,303.617 0.00Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (C00130) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $35,441,144.50000000

28/feb./2019 (C00130) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $35,441,144.50000000

28/feb./2019 (C00140) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION MARCELO RUIZ SANCHEZ.
GP Folio: 82

$0.00 $23,795.06 $35,417,349.44GP 000082

28/feb./2019 (C00176) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 LR DEL 15 AL 28 FEBRERO
2018. GP Folio: 103

$0.00 $16,881.00 $35,400,468.44GP 000103

28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $595,728.60 $34,804,739.84GP 000104

28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $3,795.20 $34,800,944.64GP 000104
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28/feb./2019 (I00052) F 6379 MINISTRACION DEL MES DE FEBRERO 2019
FORTAMUN

$3,891,245.00 $0.00 $38,692,189.64000000

28/feb./2019 (I00053) F 6378 MINISTRACION FEBRERO 2019 FISM $1,926,016.00 $0.00 $40,618,205.64000000

28/feb./2019 (C00199) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCO DEL BAJIO.
GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$0.00 $23.20 $40,618,182.44PA 000074

28/feb./2019 (C00199) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCO DEL BAJIO.
GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$0.00 $208.80 $40,617,973.64PA 000074

28/feb./2019 (C00199) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCO DEL BAJIO.
GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$0.00 $208.80 $40,617,764.84PA 000074

28/feb./2019 (C00199) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCO DEL BAJIO.
GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$0.00 $232.00 $40,617,532.84PA 000074

28/feb./2019 (C00199) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCO DEL BAJIO.
GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$0.00 $232.00 $40,617,300.84PA 000074

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $232.00 $0.00 $40,617,532.84000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $208.80 $0.00 $40,617,741.64000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $232.00 $0.00 $40,617,973.64000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $232.00 $0.00 $40,618,205.64000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $0.09 $0.00 $40,618,205.73000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $0.29 $0.00 $40,618,206.02000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $2.81 $0.00 $40,618,208.83000000

28/feb./2019 (I00056) FTAMUN INTERESES DEL MES DE FEBRERO FORTAMUN
2019

$1.08 $0.00 $40,618,209.91000000

28/feb./2019 (I00057) INTERESES DEL MES DE FEBRERO 2019 FISM 2019 $0.54 $0.00 $40,618,210.45000000

28/feb./2019 (C00214) GP PEREZ ANGELES RAQUEL, Folio Pago: 75 $0.00 $2,673.21 $40,615,537.24PA 000075

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $0.00 $1,232,238.60 $39,383,298.64GP 000127

28/feb./2019 (C00253) GP Folio: 128 $0.00 $158,617.80 $39,224,680.84GP 000128

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $0.00 $3,047.79 $39,221,633.05PA 000121

28/feb./2019 (C00303) GP Directo 167 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 160

$0.00 $330,000.00 $38,891,633.05GP 000160

28/feb./2019 (D00033) CANCELACION DE EL CHEQUE  No. 02144 $173,021.17 $0.00 $39,064,654.22000000

28/feb./2019 (D00034) CANCELACION DE EL CHEQUE No. 02147 $46,379.81 $0.00 $39,111,034.03000000

28/feb./2019 (D00035) CANCELACION DE EL CHEQUE No. 02150 $123,076.00 $0.00 $39,234,110.03000000

28/feb./2019 (D00036) CANCELACION  DEL CHEQUE No.02154 $4,000.00 $0.00 $39,238,110.03000000

28/feb./2019 (D00044) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 4 Fortalecimiento

$1,415,591.20 $0.00 $40,653,701.23000000

28/feb./2019 (D00044) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 4 Fortalecimiento

$0.00 $1,415,591.20 $39,238,110.03000000

28/feb./2019 (D00045) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 4 Deducciones
Fortalecimiento

$42,211.00 $0.00 $39,280,321.03000000

28/feb./2019 (D00045) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 4 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $42,211.00 $39,238,110.03000000

28/feb./2019 (C00340) GP Directo 212 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 164 $0.00 $367.72 $39,237,742.31PA 000164

28/feb./2019 (C00345) GP Directo 218 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 177

$0.00 $16,358.60 $39,221,383.71PA 000177

28/feb./2019 (C00347) GP Directo 219 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 179

$0.00 $191.40 $39,221,192.31PA 000179

28/feb./2019 (I00062) Intereses Ganados del mes de febrero 2019 HSBC 4058232364 $534.47 $0.00 $39,221,726.78000000

28/feb./2019 (I00063) Intereses Ganados del mes de febrero 2019 HSBC 4059988949 $4.01 $0.00 $39,221,730.79000000

28/feb./2019 (C00349) GP Directo 221 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 181 $0.00 $1,874.56 $39,219,856.23PA 000181

28/feb./2019 (C00352) GP Directo 224 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 184

$0.00 $782.89 $39,219,073.34PA 000184

28/feb./2019 (I00067) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.51 $0.00 $39,219,073.85000000

28/feb./2019 (I00068) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0207549580101

$8.76 $0.00 $39,219,082.61000000

28/feb./2019 (I00069) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.58 $0.00 $39,219,084.19000000
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28/feb./2019 (I00070) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.27 $0.00 $39,219,085.46000000

28/feb./2019 (C00358) GP Folio: 171 $0.00 $9,500.00 $39,209,585.46GP 000171

28/feb./2019 (C00366) GP PEREZ ANGELES RAQUEL, Folio Pago: 195 $0.00 $9,465.86 $39,200,119.60PA 000195

28/feb./2019 (C00369) GP Directo 185 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 177 $0.00 $9,600.00 $39,190,519.60GP 000177

28/feb./2019 (I00092) Scotiabank cta.  05003839559 $4,599.60 $0.00 $39,195,119.20000000

28/feb./2019 (I00092) Scotiabank cta.  05003839559 $1,200.00 $0.00 $39,196,319.20000000

28/feb./2019 (I00092) Scotiabank cta.  05003839559 $50,730.00 $0.00 $39,247,049.20000000

28/feb./2019 (I00092) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.00 $0.00 $39,247,052.20000000

28/feb./2019 (I00092) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $104,702.00 $0.00 $39,351,754.20000000

28/feb./2019 (I00092) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $62,004.60 $0.00 $39,413,758.80000000

28/feb./2019 (I00092) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $231,250.00 $0.00 $39,645,008.80000000

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $0.00 $16,783.10 $39,628,225.70PA 000197

28/feb./2019 (C00382) GP Directo 193 SANCHEZ ATANACIO MARCIANO, Pago: 183 $0.00 $18,456.44 $39,609,769.26GP 000183

28/feb./2019 (E00072) JOSE ALEXIS CAZARES MONZON $0.00 $10,000.00 $39,599,769.26000000

28/feb./2019 (C00384) COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2018 BANCP DEL BAJIO.
GP Directo 259 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 198

$0.00 $904.80 $39,598,864.46PA 000198

28/feb./2019 (E00073) JOSUE ALEXIS CAZARES MONZON $0.00 $10,000.00 $39,588,864.46000000

28/feb./2019 (C00385) Cancelación GP Directo 259 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago: 198

$0.00 -$904.80 $39,589,769.26PA 000198

28/feb./2019 (C00386) GP Directo 260 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 199

$0.00 $67,026.11 $39,522,743.15PA 000199

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $26,750.00 $39,495,993.15CG 000004

28/feb./2019 (C00391) GP Directo 274 Mision San Gil SA de CV, Pago: 202 $0.00 $6,815.00 $39,489,178.15PA 000202

28/feb./2019 (C00392) GP Directo 275 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 203 $0.00 $633.00 $39,488,545.15PA 000203

28/feb./2019 (C00393) GP Directo 276 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 204 $0.00 $1,115.00 $39,487,430.15PA 000204

28/feb./2019 (C00394) GP Directo 277 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 205 $0.00 $469.00 $39,486,961.15PA 000205

28/feb./2019 (C00395) Cancelación GP Directo 274 Mision San Gil SA de CV, Pago: 202 $0.00 -$6,815.00 $39,493,776.15PA 000202

28/feb./2019 (C00396) Cancelación GP Directo 275 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
203

$0.00 -$633.00 $39,494,409.15PA 000203

28/feb./2019 (C00397) Cancelación GP Directo 276 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
204

$0.00 -$1,115.00 $39,495,524.15PA 000204

28/feb./2019 (C00398) Cancelación GP Directo 277 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
205

$0.00 -$469.00 $39,495,993.15PA 000205

28/feb./2019 (C00400) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $21,654.25 $39,474,338.90CG 000005

28/feb./2019 (I00117) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA

$4,662,883.00 $0.00 $44,137,221.90000000

28/feb./2019 (I00118) PARTICIPACIONES IEPS TERCER AJUSTE CUATRIMESTRAL
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6326)

$286,476.00 $0.00 $44,423,697.90000000

28/feb./2019 (I00119) CIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL TERCER AJUSTE
CUATRIMESTRAL ADMON TRIBUTARIA (RECIBO 6325)

$1,688,638.00 $0.00 $46,112,335.90000000

28/feb./2019 (I00120) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DEL 100% DE LA
RECAUDACION DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO

$58,064.00 $0.00 $46,170,399.90000000

14,773,550.5977 4,044,295.19Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00215) GP Directo 111 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV, Pago:
76

$0.00 $10,576.13 $46,159,823.77PA 000076

01/mar./2019 (E00037) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.00 $46,158,108.77000000

01/mar./2019 (E00038) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $46,156,638.39000000

01/mar./2019 (C00219) GP Directo 115 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 80 $0.00 $3,751.76 $46,152,886.63PA 000080

01/mar./2019 (C00220) GP Directo 116 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 81 $0.00 $5,060.97 $46,147,825.66PA 000081

01/mar./2019 (E00039) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(CGV)

$0.00 $30,748.00 $46,117,077.66000000

01/mar./2019 (C00330) GP Directo 190 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 158 $0.00 $817.76 $46,116,259.90PA 000158

01/mar./2019 (I00110) INTERESES DEL MES DE MARZO 2019 FORTAMUN 2019 $53.63 $0.00 $46,116,313.53000000

01/mar./2019 (I00111) INTERESES DEL MES DE MARZO 2019 FISM2019 $31.03 $0.00 $46,116,344.56000000

Page 25



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.26 $0.00 $46,116,344.82000000

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.10 $0.00 $46,116,344.92000000

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.09 $0.00 $46,116,345.01000000

01/mar./2019 (C00426) GP Directo 223 Servicios Dentales Zomar SA de CV, Pago: 209 $0.00 $121,631.77 $45,994,713.24GP 000209

01/mar./2019 (C00427) GP Directo 224 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA ., Pago: 210 $0.00 $5,913.68 $45,988,799.56GP 000210

01/mar./2019 (C00428) GP Directo 225 SALVADOR VALENCIA VEGA, Pago: 211 $0.00 $47,351.90 $45,941,447.66GP 000211

01/mar./2019 (C00429) GP Directo 298 La Voz de la Sierra SC de RL, Pago: 212 $0.00 $27,840.00 $45,913,607.66PA 000212

01/mar./2019 (C00432) GP UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV, Folio Pago:
215

$0.00 $1,492.02 $45,912,115.64PA 000215

01/mar./2019 (C00433) GP Directo 302 Piña Morales Francisco, Pago: 216 $0.00 $7,616.39 $45,904,499.25PA 000216

01/mar./2019 (E00075) RAQUEL PEREZ ANGELES $0.00 $12,278.60 $45,892,220.65000000

01/mar./2019 (C00434) GP Directo 303 Yepez Gonzalez Hector Omar, Pago: 217 $0.00 $15,000.00 $45,877,220.65PA 000217

01/mar./2019 (C00435) GP Directo 304 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 218 $0.00 $1,278.44 $45,875,942.21PA 000218

01/mar./2019 (C00436) GP Directo 305 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 219 $0.00 $51,562.00 $45,824,380.21PA 000219

01/mar./2019 (E00082) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 4

$0.00 $1,250.00 $45,823,130.21000000

01/mar./2019 (E00083) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 4 $0.00 $1,844.00 $45,821,286.21000000

01/mar./2019 (E00084) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 4 LR $0.00 $1,520.00 $45,819,766.21000000

01/mar./2019 (E00085) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 4 $0.00 $37,597.00 $45,782,169.21000000

01/mar./2019 (I00140) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bancomer Cta
0111300547

$6.29 $0.00 $45,782,175.50000000

01/mar./2019 (I00141) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.42 $0.00 $45,782,175.92000000

01/mar./2019 (I00144) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander
Participaciones Federales 2019 65507150640

$21.45 $0.00 $45,782,197.37000000

01/mar./2019 (I00145) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65504772947

$61.33 $0.00 $45,782,258.70000000

01/mar./2019 (I00146) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65504978364

$0.48 $0.00 $45,782,259.18000000

01/mar./2019 (I00147) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $162.64 $0.00 $45,782,421.82000000

01/mar./2019 (I00147) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $27,930.00 $0.00 $45,810,351.82000000

01/mar./2019 (I00147) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $45,810,361.82000000

01/mar./2019 (I00147) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $76,821.42 $0.00 $45,887,183.24000000

01/mar./2019 (I00147) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,600.40 $0.00 $45,908,783.64000000

01/mar./2019 (I00147) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $25,010.00 $0.00 $45,933,793.64000000

01/mar./2019 (E00104) REQUERIMIENTO  PARA EL PAGADO DE NOMINA QUINCENAL
5 LR (01 AL 15 DE MAR 2019)

$0.00 $3,511.80 $45,930,281.84000000

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $14,696.19 $45,915,585.65CG 000007

01/mar./2019 (I00167) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65506489198

$33.74 $0.00 $45,915,619.39000000

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $11,685.00 $45,903,934.39CG 000008

01/mar./2019 (C00673) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $22,419.00 $45,881,515.39CG 000009

01/mar./2019 (C00703) GP Directo 576 SANTA CRUZ GONZALO, Pago: 422 $0.00 $8,718.55 $45,872,796.84PA 000422

151,743.2843 449,346.34Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00221) GP Directo 117 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 82 $0.00 $2,726.00 $45,870,070.84PA 000082

04/mar./2019 (C00222) GP Directo 118 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 83 $0.00 $6,022.84 $45,864,048.00PA 000083

04/mar./2019 (C00223) GP Directo 119 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 84 $0.00 $2,298.72 $45,861,749.28PA 000084

04/mar./2019 (C00224) GP Directo 120 FRANCISCO LOPEZ AVENDAÑO, Pago: 85 $0.00 $17,701.60 $45,844,047.68PA 000085

04/mar./2019 (C00226) GP Directo 121 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 86 $0.00 $61,781.60 $45,782,266.08PA 000086

04/mar./2019 (C00430) GP Directo 299 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 213 $0.00 $115,282.90 $45,666,983.18PA 000213

04/mar./2019 (C00431) GP Directo 301 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 214 $0.00 $105,475.82 $45,561,507.36PA 000214

04/mar./2019 (C00437) GP Directo 306 SEMRO QRO S DE RL DE CV, Pago: 220 $0.00 $16,240.00 $45,545,267.36PA 000220

04/mar./2019 (C00448) GP Directo 316 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 228 $0.00 $1,601.44 $45,543,665.92PA 000228

04/mar./2019 (C00449) GP Directo 317 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 229 $0.00 $824.23 $45,542,841.69PA 000229

04/mar./2019 (C00450) GP Directo 318 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
230

$0.00 $18,960.49 $45,523,881.20PA 000230
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04/mar./2019 (C00451) GP Directo 319 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
231

$0.00 $1,869.36 $45,522,011.84PA 000231

04/mar./2019 (C00454) GP Directo 320 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
232

$0.00 $1,896.49 $45,520,115.35PA 000232

04/mar./2019 (C00456) GP Directo 322 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
234

$0.00 $507.69 $45,519,607.66PA 000234

04/mar./2019 (C00461) GP Directo 324 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 236 $0.00 $4,408.00 $45,515,199.66PA 000236

04/mar./2019 (C00462) GP Directo 325 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 237 $0.00 $7,540.00 $45,507,659.66PA 000237

04/mar./2019 (C00463) GP Directo 326 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
238

$0.00 $1,091.62 $45,506,568.04PA 000238

04/mar./2019 (C00464) GP Directo 327 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
239

$0.00 $2,497.40 $45,504,070.64PA 000239

04/mar./2019 (C00465) GP Directo 328 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 240 $0.00 $5,220.00 $45,498,850.64PA 000240

04/mar./2019 (C00466) GP Directo 329 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 241 $0.00 $2,800.00 $45,496,050.64PA 000241

04/mar./2019 (C00467) GP Directo 330 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
242

$0.00 $1,837.89 $45,494,212.75PA 000242

04/mar./2019 (C00468) GP Directo 331 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
243

$0.00 $2,503.21 $45,491,709.54PA 000243

04/mar./2019 (C00470) GP Directo 333 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 245 $0.00 $928.00 $45,490,781.54PA 000245

04/mar./2019 (C00471) GP Directo 334 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 246 $0.00 $2,552.00 $45,488,229.54PA 000246

04/mar./2019 (C00472) GP Directo 335 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 247 $0.00 $5,330.20 $45,482,899.34PA 000247

04/mar./2019 (C00473) GP Directo 336 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 248 $0.00 $1,392.00 $45,481,507.34PA 000248

04/mar./2019 (C00474) GP Directo 337 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 249 $0.00 $8,560.80 $45,472,946.54PA 000249

04/mar./2019 (C00475) GP Directo 338 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 250 $0.00 $2,900.00 $45,470,046.54PA 000250

04/mar./2019 (C00476) GP Directo 339 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 251 $0.00 $2,088.00 $45,467,958.54PA 000251

04/mar./2019 (I00148) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $45,467,968.54000000

04/mar./2019 (I00148) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $220.00 $0.00 $45,468,188.54000000

04/mar./2019 (I00148) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,250.00 $0.00 $45,486,438.54000000

04/mar./2019 (I00148) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,500.00 $0.00 $45,491,938.54000000

04/mar./2019 (I00148) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16,500.00 $0.00 $45,508,438.54000000

04/mar./2019 (I00148) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $41,260.00 $0.00 $45,549,698.54000000

04/mar./2019 (C00504) GP Directo 348 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 260 $0.00 $117,507.57 $45,432,190.97PA 000260

04/mar./2019 (C00537) GP Directo 380 Comision Federal De Electricidad, Pago: 285 $0.00 $667.00 $45,431,523.97PA 000285

04/mar./2019 (C00538) GP Directo 381 Comision Federal De Electricidad, Pago: 286 $0.00 $262.00 $45,431,261.97PA 000286

04/mar./2019 (C00539) GP Directo 382 Comision Estatal de Aguas, Pago: 287 $0.00 $246.00 $45,431,015.97PA 000287

04/mar./2019 (C00540) GP Directo 383 Comision Estatal de Aguas, Pago: 288 $0.00 $8,849.00 $45,422,166.97PA 000288

04/mar./2019 (C00541) GP Directo 384 Comision Estatal de Aguas, Pago: 289 $0.00 $1,095.00 $45,421,071.97PA 000289

04/mar./2019 (C00542) GP Directo 385 Comision Estatal de Aguas, Pago: 290 $0.00 $8,635.00 $45,412,436.97PA 000290

04/mar./2019 (C00543) GP Directo 386 Comision Estatal de Aguas, Pago: 291 $0.00 $184.00 $45,412,252.97PA 000291

04/mar./2019 (C00544) GP Directo 387 Comision Estatal de Aguas, Pago: 292 $0.00 $167.00 $45,412,085.97PA 000292

04/mar./2019 (C00545) GP Directo 388 Comision Estatal de Aguas, Pago: 293 $0.00 $374.00 $45,411,711.97PA 000293

04/mar./2019 (C00552) GP Directo 407 Comision Estatal de Aguas, Pago: 299 $0.00 $164.00 $45,411,547.97PA 000299

04/mar./2019 (C00553) GP Directo 408 Comision Estatal de Aguas, Pago: 300 $0.00 $12,667.00 $45,398,880.97PA 000300

04/mar./2019 (C00555) GP Directo 410 Comision Estatal de Aguas, Pago: 302 $0.00 $164.00 $45,398,716.97PA 000302

04/mar./2019 (C00556) GP Directo 411 Comision Estatal de Aguas, Pago: 303 $0.00 $795.00 $45,397,921.97PA 000303

04/mar./2019 (C00558) GP Directo 413 Comision Estatal de Aguas, Pago: 305 $0.00 $2,501.00 $45,395,420.97PA 000305

04/mar./2019 (C00560) GP Directo 415 Comision Estatal de Aguas, Pago: 307 $0.00 $184.00 $45,395,236.97PA 000307

04/mar./2019 (C00561) GP Directo 416 Comision Estatal de Aguas, Pago: 308 $0.00 $5,204.00 $45,390,032.97PA 000308

04/mar./2019 (C00562) GP Directo 417 Comision Estatal de Aguas, Pago: 309 $0.00 $187.00 $45,389,845.97PA 000309

04/mar./2019 (C00563) GP Directo 418 Comision Estatal de Aguas, Pago: 310 $0.00 $2,106.00 $45,387,739.97PA 000310

04/mar./2019 (C00564) GP Directo 419 Comision Estatal de Aguas, Pago: 311 $0.00 $11,735.00 $45,376,004.97PA 000311

04/mar./2019 (C00566) GP Directo 421 Comision Estatal de Aguas, Pago: 313 $0.00 $543.00 $45,375,461.97PA 000313

04/mar./2019 (C00567) GP Directo 422 Comision Estatal de Aguas, Pago: 314 $0.00 $164.00 $45,375,297.97PA 000314

04/mar./2019 (C00568) GP Directo 423 Comision Estatal de Aguas, Pago: 315 $0.00 $26.00 $45,375,271.97PA 000315

04/mar./2019 (E00105) REQUERIMIENTO  PARA EL PAGADO DE NOMINA QUINCENAL
5 LR (01 AL 15 DE MAR 2019)

$0.00 $3,897.00 $45,371,374.97000000

04/mar./2019 (C00665) GP Trejo Nieves Adan, Folio Pago: 399 $0.00 $8,120.00 $45,363,254.97PA 000399

04/mar./2019 (C00668) GP SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE
CV, Folio Pago: 401

$0.00 $25,520.00 $45,337,734.97PA 000401

04/mar./2019 (C00668) GP SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE
CV, Folio Pago: 401

$0.00 $25,520.00 $45,312,214.97PA 000401
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04/mar./2019 (E00112) AUTOCOM NOVA SAPI DE CV $0.00 $265,300.00 $45,046,914.97000000

04/mar./2019 (E00113) PC ENSSAMBLADA  PCENSAM025 $0.00 $30,000.00 $45,016,914.97000000

04/mar./2019 (C00671) GP Directo 552 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 403

$0.00 $18,100.00 $44,998,814.97PA 000403

04/mar./2019 (E00114) VEHICULO NUEVO NISSAN MODELO 2019 NP CHASIS CANINA
TM DH 6VEL PAQ SEG COLOR BLANCO, TRANSMISION
MANUAL Nº PUERTAS 2 MOTOR QR25281143H, Nº DE SERIE
3N6AD35A0KK823998

$0.00 $268,300.00 $44,730,514.97000000

04/mar./2019 (C00672) GP Directo 553 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 404

$0.00 $14,805.10 $44,715,709.87PA 000404

04/mar./2019 (C00685) GP Directo 565 Rodriguez Cruz Ma. del Carmen, Pago: 411 $0.00 $4,755.00 $44,710,954.87PA 000411

81,740.0068 1,243,581.97Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00228) GP Directo 122 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 87 $0.00 $10,509.60 $44,700,445.27PA 000087

05/mar./2019 (C00229) GP Directo 123 Comision Estatal de Aguas, Pago: 88 $0.00 $774.00 $44,699,671.27PA 000088

05/mar./2019 (C00230) GP Directo 124 RAQUEL PEREZ ANGELES, Pago: 89 $0.00 $28,781.34 $44,670,889.93PA 000089

05/mar./2019 (C00232) GP Directo 126 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 91 $0.00 $4,524.00 $44,666,365.93PA 000091

05/mar./2019 (C00233) GP Directo 127 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 92 $0.00 $1,392.00 $44,664,973.93PA 000092

05/mar./2019 (C00498) GP Directo 344 Rodriguez Cruz Ma. del Carmen, Pago: 256 $0.00 $3,175.30 $44,661,798.63PA 000256

05/mar./2019 (I00149) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $62.00 $0.00 $44,661,860.63000000

05/mar./2019 (I00149) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $15,420.00 $0.00 $44,677,280.63000000

05/mar./2019 (I00149) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13.00 $0.00 $44,677,293.63000000

05/mar./2019 (I00149) Scotiabank cta.  05003839559 $4,963.40 $0.00 $44,682,257.03000000

05/mar./2019 (I00149) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,723.30 $0.00 $44,683,980.33000000

05/mar./2019 (I00149) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $47,200.00 $0.00 $44,731,180.33000000

05/mar./2019 (C00698) GP Directo 278 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 263 $0.00 $10,000.00 $44,721,180.33GP 000263

05/mar./2019 (C00708) Gasto por Comprobar : 12, Gastos por comprobar (ch-02212
ARBITRAJES POR JORNADAS DEPORTIVAS  SINDICATO DE
MAESTROS DE LA EDUCACION DE PEDRO EASCOBEDO )

$0.00 $19,380.00 $44,701,800.33PC 000012

69,381.7014 78,536.24Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (C00231) GP Directo 125 VEHICULOS JAPONESES ZAPATA SA DE CV,
Pago: 90

$0.00 $2,600.02 $44,699,200.31PA 000090

06/mar./2019 (I00107) R 6327 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-ISN-IR 001-0-2019
URBANIZACION Y SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
MARIANO JIMENEZ SAN CLEMENTE

$333,471.05 $0.00 $45,032,671.36000000

06/mar./2019 (I00122) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA COMPLEMENTO JULIO
2018

$2,177.00 $0.00 $45,034,848.36000000

06/mar./2019 (I00123) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA INT DEL COMPLEMENTO
JULIO 2018 (6344)

$251.00 $0.00 $45,035,099.36000000

06/mar./2019 (C00494) GP Directo 340 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 252

$0.00 $915.24 $45,034,184.12PA 000252

06/mar./2019 (I00150) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $80.00 $0.00 $45,034,264.12000000

06/mar./2019 (I00150) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $13,364.70 $0.00 $45,047,628.82000000

06/mar./2019 (I00150) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $38,890.00 $0.00 $45,086,518.82000000

06/mar./2019 (I00150) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.50 $0.00 $45,086,522.32000000

06/mar./2019 (I00150) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $62,400.30 $0.00 $45,148,922.62000000

06/mar./2019 (I00150) Scotiabank cta.  05003839559 $1,120,405.82 $0.00 $46,269,328.44000000

06/mar./2019 (I00150) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $843.20 $0.00 $46,270,171.64000000

06/mar./2019 (I00150) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $140.00 $0.00 $46,270,311.64000000

06/mar./2019 (I00150) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $36,550.00 $0.00 $46,306,861.64000000

06/mar./2019 (C00670) GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago:
255

$0.00 $64,700.00 $46,242,161.64GP 000255

1,608,576.5715 68,215.26Subtotal06/mar./2019
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07/mar./2019 (C00333) FTAMUN PAGADO FINIQUITO CARLOS URIEL HERNANDEZ
ZARATE. GP Folio: 163

$0.00 $5,966.89 $46,236,194.75GP 000163

07/mar./2019 (C00499) GP Directo 345 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 257 $0.00 $3,210.00 $46,232,984.75PA 000257

07/mar./2019 (E00097) TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL $0.00 $20,169.00 $46,212,815.75000000

07/mar./2019 (C00500) GP Directo 346 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 258 $0.00 $17,372.08 $46,195,443.67PA 000258

07/mar./2019 (C00501) GP Directo 347 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 259 $0.00 $38,896.00 $46,156,547.67PA 000259

07/mar./2019 (C00506) GP Directo 350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 262 $0.00 $38,896.01 $46,117,651.66PA 000262

07/mar./2019 (C00507) GP Directo 351 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 263 $0.00 $6,980.00 $46,110,671.66PA 000263

07/mar./2019 (C00508) GP Directo 352 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 264 $0.00 $6,450.00 $46,104,221.66PA 000264

07/mar./2019 (C00509) GP Directo 353 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 265 $0.00 $5,310.00 $46,098,911.66PA 000265

07/mar./2019 (C00510) GP Directo 354 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 266 $0.00 $4,235.00 $46,094,676.66PA 000266

07/mar./2019 (C00511) GP Directo 355 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 267 $0.00 $1,675.00 $46,093,001.66PA 000267

07/mar./2019 (C00512) GP Directo 356 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 268 $0.00 $2,116.00 $46,090,885.66PA 000268

07/mar./2019 (C00513) GP Directo 357 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 269 $0.00 $534.00 $46,090,351.66PA 000269

07/mar./2019 (C00514) GP Directo 358 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 270 $0.00 $5,023.00 $46,085,328.66PA 000270

07/mar./2019 (C00516) GP Directo 359 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 271 $0.00 $20,984.01 $46,064,344.65PA 000271

07/mar./2019 (I00151) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $46,064,354.65000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $3,997.50 $0.00 $46,068,352.15000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $84,555.70 $0.00 $46,152,907.85000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $1,267.35 $0.00 $46,154,175.20000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $433.32 $0.00 $46,154,608.52000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $4,123.96 $0.00 $46,158,732.48000000

07/mar./2019 (I00151) Scotiabank cta.  05003839559 $26,868.25 $0.00 $46,185,600.73000000

07/mar./2019 (I00151) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $20,711.80 $0.00 $46,206,312.53000000

07/mar./2019 (I00151) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $25,590.00 $0.00 $46,231,902.53000000

07/mar./2019 (C00519) GP Directo 362 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 272 $0.00 $18,405.00 $46,213,497.53PA 000272

07/mar./2019 (C00520) GP Directo 363 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 273 $0.00 $18,445.00 $46,195,052.53PA 000273

07/mar./2019 (C00521) GP Directo 364 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 274 $0.00 $291.00 $46,194,761.53PA 000274

07/mar./2019 (C00522) GP Directo 365 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 275 $0.00 $25,000.00 $46,169,761.53PA 000275

07/mar./2019 (D00066) RECUPERACION DAT COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ENERO DE 2019 TRANSFE SCOTIABANK 7 DE MARZO

$638,952.36 $0.00 $46,808,713.89000000

07/mar./2019 (C00700) Cancelación GP Directo 350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL,
Pago: 262

$0.00 -$38,896.01 $46,847,609.90PA 000262

806,510.2430 201,061.98Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $50,682.80 $46,796,927.10GP 000126

08/mar./2019 (C00236) GP Directo 129 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 94 $0.00 $57,484.10 $46,739,443.00PA 000094

08/mar./2019 (C00237) GP Directo 130 Comision Federal De Electricidad, Pago: 95 $0.00 $245.00 $46,739,198.00PA 000095

08/mar./2019 (C00238) GP Directo 131 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 96 $0.00 $3,635.25 $46,735,562.75PA 000096

08/mar./2019 (C00239) GP Directo 132 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 97 $0.00 $12,733.15 $46,722,829.60PA 000097

08/mar./2019 (C00240) GP Directo 133 LABORATORIOS DE ANALISIS CLINICOS GOCA
S DE RL DE CV, Pago: 98

$0.00 $1,160.00 $46,721,669.60PA 000098

08/mar./2019 (C00241) GP Directo 134 Comision Federal De Electricidad, Pago: 99 $0.00 $667.00 $46,721,002.60PA 000099

08/mar./2019 (E00047) FA592 REPARACION GENERAL DE LA MARCHA Y CAMBIO DE
SWITCH EN ENCENDIDO A LA RETROEXCAVADORA VOLVO
CON NO SERIE BL70D10509 MODELO BL70

$0.00 $8,700.00 $46,712,302.60000000

08/mar./2019 (D00051) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 5

$368,633.00 $0.00 $47,080,935.60000000

08/mar./2019 (D00051) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 5

$0.00 $368,633.00 $46,712,302.60000000

08/mar./2019 (C00438) GP Directo 307 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 221 $0.00 $30,450.00 $46,681,852.60PA 000221

08/mar./2019 (C00439) GP Directo 308 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 222 $0.00 $30,218.00 $46,651,634.60PA 000222

08/mar./2019 (C00440) GP Directo 309 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 223 $0.00 $45,356.00 $46,606,278.60PA 000223

08/mar./2019 (C00441) GP Directo 310 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 224

$0.00 $965.99 $46,605,312.61PA 000224
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08/mar./2019 (C00442) GP Directo 311 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 225 $0.00 $6,994.80 $46,598,317.81PA 000225

08/mar./2019 (C00446) GP MEDINA MARTINEZ PEDRO, Folio Pago: 226 $0.00 $27,840.00 $46,570,477.81PA 000226

08/mar./2019 (C00447) GP Directo 315 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 227 $0.00 $7,192.00 $46,563,285.81PA 000227

08/mar./2019 (C00455) GP Directo 321 Comision Federal De Electricidad, Pago: 233 $0.00 $15,606.00 $46,547,679.81PA 000233

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $0.00 $336,112.80 $46,211,567.01GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $23,545.80 $46,188,021.21GP 000234

08/mar./2019 (C00505) GP Directo 349 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 261 $0.00 $130,611.72 $46,057,409.49PA 000261

08/mar./2019 (I00152) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $46,057,419.49000000

08/mar./2019 (I00152) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13,250.00 $0.00 $46,070,669.49000000

08/mar./2019 (I00152) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $315.00 $0.00 $46,070,984.49000000

08/mar./2019 (I00152) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $943.00 $0.00 $46,071,927.49000000

08/mar./2019 (I00152) Scotiabank cta.  05003839559 $9,427.00 $0.00 $46,081,354.49000000

08/mar./2019 (I00152) Scotiabank cta.  05003839559 $48,028.00 $0.00 $46,129,382.49000000

08/mar./2019 (I00152) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,425.76 $0.00 $46,145,808.25000000

08/mar./2019 (I00152) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $63,920.00 $0.00 $46,209,728.25000000

08/mar./2019 (C00523) GP Directo 366 Heras Proyectos en Desarrollo SC, Pago: 276 $0.00 $2,107.28 $46,207,620.97PA 000276

08/mar./2019 (C00524) GP Directo 367 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
277

$0.00 $8,539.93 $46,199,081.04PA 000277

08/mar./2019 (C00525) GP Directo 368 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
278

$0.00 $12,981.68 $46,186,099.36PA 000278

08/mar./2019 (C00526) GP Directo 369 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
279

$0.00 $12,649.00 $46,173,450.36PA 000279

08/mar./2019 (C00527) GP Directo 370 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
280

$0.00 $3,038.46 $46,170,411.90PA 000280

08/mar./2019 (C00528) GP Directo 371 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
281

$0.00 $2,810.71 $46,167,601.19PA 000281

08/mar./2019 (C00529) GP Directo 372 RAMIREZ RAMIREZ HERMES, Pago: 282 $0.00 $4,060.00 $46,163,541.19PA 000282

08/mar./2019 (C00530) GP Directo 251 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 237 $0.00 $9,600.00 $46,153,941.19GP 000237

08/mar./2019 (C00533) GP ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA, Folio
Pago: 283

$0.00 $16,165.01 $46,137,776.18PA 000283

08/mar./2019 (D00062) CFE Suministrador de Servicios de Basicos $0.00 $64,536.03 $46,073,240.15000000

08/mar./2019 (E00098) Guillerma Castro Soto $0.00 $54,520.00 $46,018,720.15000000

08/mar./2019 (C00551) GP Directo 406 Comision Federal De Electricidad, Pago: 298 $0.00 $6,066.00 $46,012,654.15PA 000298

08/mar./2019 (C00593) GP Directo 451 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 339 $0.00 $139,354.57 $45,873,299.58PA 000339

08/mar./2019 (C00666) GP Directo 542 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE
CV, Pago: 400

$0.00 $80,537.00 $45,792,762.58PA 000400

08/mar./2019 (C00699) CANCELADO CH 2215 $0.00 $0.00 $45,792,762.58000000

08/mar./2019 (C00699) CANCELADO CH 2215 $0.00 $0.00 $45,792,762.58000000

520,951.7645 1,575,799.08Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (E00041) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (CGV)

$0.00 $723.00 $45,792,039.58000000

11/mar./2019 (E00042) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (PENSIONURIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $45,790,515.43000000

11/mar./2019 (E00043) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (DEDUCCION GENERAL CAJA LA HUASTECA)

$0.00 $8,112.00 $45,782,403.43000000

11/mar./2019 (E00077) Pago Catorcena periodo 4 y 5  $0.00 $6,018.40 $45,776,385.03000000

11/mar./2019 (E00093) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 5 $0.00 $64,243.00 $45,712,142.03000000

11/mar./2019 (E00095) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 5 $0.00 $13,593.00 $45,698,549.03000000

11/mar./2019 (E00096) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 5

$0.00 $1,180.00 $45,697,369.03000000

11/mar./2019 (I00124) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6341)

$193,335.00 $0.00 $45,890,704.03000000

11/mar./2019 (I00153) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20.00 $0.00 $45,890,724.03000000

11/mar./2019 (I00153) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $315.00 $0.00 $45,891,039.03000000

11/mar./2019 (I00153) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $315.00 $0.00 $45,891,354.03000000

11/mar./2019 (I00153) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $948.00 $0.00 $45,892,302.03000000

11/mar./2019 (I00153) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $45,904,869.03000000

11/mar./2019 (I00153) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $506.00 $0.00 $45,905,375.03000000
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11/mar./2019 (I00153) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,570.00 $0.00 $45,963,945.03000000

266,576.0015 95,393.55Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (E00076) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $0.00 $2,666.80 $45,961,278.23000000

12/mar./2019 (I00154) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $7.00 $0.00 $45,961,285.23000000

12/mar./2019 (I00154) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,838.00 $0.00 $45,982,123.23000000

12/mar./2019 (I00154) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $62,514.00 $0.00 $46,044,637.23000000

12/mar./2019 (I00154) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,585.14 $0.00 $46,065,222.37000000

12/mar./2019 (I00154) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20,585.14 $0.00 $46,085,807.51000000

12/mar./2019 (I00154) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $46,088,552.51000000

12/mar./2019 (I00154) Scotiabank cta.  05003839559 $6,863.00 $0.00 $46,095,415.51000000

12/mar./2019 (I00154) Scotiabank cta.  05003839559 $175,600.00 $0.00 $46,271,015.51000000

12/mar./2019 (I00154) Scotiabank cta.  05003839559 $1,120,071.59 $0.00 $47,391,087.10000000

12/mar./2019 (I00154) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,045.76 $0.00 $47,397,132.86000000

12/mar./2019 (I00154) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,850.00 $0.00 $47,455,982.86000000

1,494,704.6312 2,666.80Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00125) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6371)

$3,654,493.00 $0.00 $51,110,475.86000000

13/mar./2019 (I00126) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6374)

$9,562.00 $0.00 $51,120,037.86000000

13/mar./2019 (I00127) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6373)

$150,656.00 $0.00 $51,270,693.86000000

13/mar./2019 (I00128) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6372)

$114.00 $0.00 $51,270,807.86000000

13/mar./2019 (C00517) CANCELADO $0.00 $0.00 $51,270,807.86000000

13/mar./2019 (C00517) CANCELADO $0.00 $0.00 $51,270,807.86000000

13/mar./2019 (I00156) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $79,573.29 $0.00 $51,350,381.15000000

13/mar./2019 (I00156) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6,283.50 $0.00 $51,356,664.65000000

13/mar./2019 (I00156) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21.00 $0.00 $51,356,685.65000000

13/mar./2019 (I00156) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,668.16 $0.00 $51,361,353.81000000

13/mar./2019 (I00156) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $47,770.00 $0.00 $51,409,123.81000000

13/mar./2019 (E00099) SAUCEDO LARA VICTOR MANUEL $0.00 $70,000.00 $51,339,123.81000000

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $0.00 $10,039.70 $51,329,084.11PA 000402

13/mar./2019 (C00709) Anticipo a Proveedor : 7, MPESOPDUEFMAD01019 -
HABILITACIÒN DE ESPACIOS ADMINISTRATIVOS EN VARIOS
EDIFICIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO,
QRO.

$0.00 $253,465.88 $51,075,618.23AC 000007

3,953,140.9514 333,505.58Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (C00244) GP Directo 136 CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA SA DE
CV, Pago: 101

$0.00 $532,433.74 $50,543,184.49PA 000101

14/mar./2019 (C00248) GP Directo 140 IVES MATIAS RODRIGUEZ ROMERO, Pago: 105 $0.00 $512,723.02 $50,030,461.47PA 000105

14/mar./2019 (C00252) GP Directo 143 CONSTRUCCIONES ELECTRICAS DE MONTES
SA DE CV, Pago: 108

$0.00 $532,483.85 $49,497,977.62PA 000108

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $590,634.40 $48,907,343.22GP 000129

14/mar./2019 (I00155) Scotiabank cta.  05003839559 $17,590.50 $0.00 $48,924,933.72000000

14/mar./2019 (I00155) Scotiabank cta.  05003839559 $5,491.85 $0.00 $48,930,425.57000000

14/mar./2019 (I00155) Scotiabank cta.  05003839559 $3,600.00 $0.00 $48,934,025.57000000

14/mar./2019 (I00155) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.00 $0.00 $48,934,028.57000000

14/mar./2019 (I00155) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $9,500.00 $0.00 $48,943,528.57000000

14/mar./2019 (I00155) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $13,129.40 $0.00 $48,956,657.97000000

14/mar./2019 (I00155) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $51,250.00 $0.00 $49,007,907.97000000
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14/mar./2019 (C00536) GP Directo 379 CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA SA DE
CV, Pago: 284

$0.00 $22,620.00 $48,985,287.97PA 000284

14/mar./2019 (C00546) GP Directo 256 ALEJANDRA ETULAIN GONZALEZ, Pago: 242 $0.00 $11,400.00 $48,973,887.97GP 000242

14/mar./2019 (D00064) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 5 Fortalecimiento

$1,455,215.20 $0.00 $50,429,103.17000000

14/mar./2019 (D00064) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 5 Fortalecimiento

$0.00 $1,455,215.20 $48,973,887.97000000

1,555,779.9515 3,657,510.21Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (C00257) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 LR DEL 01 AL 15 DE MARZO
2019. GP Folio: 130

$0.00 $16,881.00 $48,957,006.97GP 000130

15/mar./2019 (C00263) FTAMUN ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE
MARZO. GP Directo 151 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 116

$0.00 $15,600.02 $48,941,406.95PA 000116

15/mar./2019 (C00380) Anticipo a Proveedor : 2, MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABECERA MUNICIPAL

$0.00 $1,047,970.87 $47,893,436.08AC 000002

15/mar./2019 (C00409) GP Folio: 193 $0.00 $181,752.40 $47,711,683.68GP 000193

15/mar./2019 (C00411) GP Folio: 195 $0.00 $1,215,217.20 $46,496,466.48GP 000195

15/mar./2019 (C00423) GP Directo 219 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 207 $0.00 $90,000.00 $46,406,466.48GP 000207

15/mar./2019 (C00457) GP Directo 229 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 214

$0.00 $301,298.97 $46,105,167.51GP 000214

15/mar./2019 (I00157) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $22.00 $0.00 $46,105,189.51000000

15/mar./2019 (I00157) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,413.75 $0.00 $46,126,603.26000000

15/mar./2019 (I00157) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $46,620.00 $0.00 $46,173,223.26000000

15/mar./2019 (C00547) GP Directo 399 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 294 $0.00 $9,840.00 $46,163,383.26PA 000294

15/mar./2019 (C00548) GP Directo 401 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 295 $0.00 $2,845.00 $46,160,538.26PA 000295

15/mar./2019 (C00550) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 297 $0.00 $11,380.00 $46,149,158.26PA 000297

15/mar./2019 (C00554) GP Directo 409 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 301 $0.00 $7,040.00 $46,142,118.26PA 000301

15/mar./2019 (C00559) GP Directo 414 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 306 $0.00 $5,967.01 $46,136,151.25PA 000306

15/mar./2019 (C00565) GP Directo 420 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 312 $0.00 $25,484.50 $46,110,666.75PA 000312

15/mar./2019 (E00100) Edgar Daniel Trejo Sanchez $0.00 $14,310.00 $46,096,356.75000000

15/mar./2019 (C00575) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 322 $0.00 $12,071.12 $46,084,285.63PA 000322

15/mar./2019 (C00581) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 328 $0.00 $2,730.00 $46,081,555.63PA 000328

15/mar./2019 (C00585) GP Directo 444 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 332 $0.00 $10,505.00 $46,071,050.63PA 000332

15/mar./2019 (C00586) GP Directo 257 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 243 $0.00 $17,224.02 $46,053,826.61GP 000243

15/mar./2019 (C00587) GP Directo 445 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
333

$0.00 $4,817.84 $46,049,008.77PA 000333

15/mar./2019 (C00589) GP Directo 447 MORALES JIMENEZ CESAR, Pago: 335 $0.00 $52,513.20 $45,996,495.57PA 000335

15/mar./2019 (C00590) GP Directo 448 CHAVEZ RUIZ JUAN JOSE, Pago: 336 $0.00 $812.00 $45,995,683.57PA 000336

15/mar./2019 (C00591) GP Directo 449 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 337 $0.00 $3,016.00 $45,992,667.57PA 000337

15/mar./2019 (C00592) GP Directo 450 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 338 $0.00 $2,320.00 $45,990,347.57PA 000338

15/mar./2019 (E00106) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $65,387.65 $45,924,959.92000000

15/mar./2019 (C00595) GP Directo 453 NEVAREZ LAZARO CLAUDIA ALEJANDRA,
Pago: 341

$0.00 $46,449.88 $45,878,510.04PA 000341

15/mar./2019 (C00651) GP Directo 530 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 388

$0.00 $725.00 $45,877,785.04PA 000388

15/mar./2019 (C00652) GP Directo 531 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 389 $0.00 $4,225.00 $45,873,560.04PA 000389

15/mar./2019 (C00654) GP Directo 533 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 391 $0.00 $77,310.00 $45,796,250.04PA 000391

15/mar./2019 (E00111) RAQUEL PEREZ ENGELES $0.00 $154,071.20 $45,642,178.84000000

15/mar./2019 (C00686) Anticipo a Proveedor : 6, MPESOPDUEFMIR00119 -
MEJORAMIENTO URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA
EN LA COMUNIDAD DE EL SAUZ ALTO

$0.00 $1,648,215.78 $43,993,963.06AC 000006

15/mar./2019 (E00128) ANTICIPO A PROVEEDOR $0.00 $15,000.00 $43,978,963.06000000

68,055.7534 5,062,980.66Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (E00044) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(PENSIONVENANCIO FACUNDO HIPOLITO)

$0.00 $1,715.44 $43,977,247.62000000
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19/mar./2019 (E00045) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $43,975,777.24000000

19/mar./2019 (E00046) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(CGV)

$0.00 $30,748.00 $43,945,029.24000000

19/mar./2019 (E00080) Pago Quincena 5 del 01 al 15 de Marzo 2019 $0.00 $35,295.40 $43,909,733.84000000

19/mar./2019 (E00086) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 5 $0.00 $39,539.00 $43,870,194.84000000

19/mar./2019 (E00087) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 5 LR $0.00 $2,846.00 $43,867,348.84000000

19/mar./2019 (E00088) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 5 $0.00 $1,844.00 $43,865,504.84000000

19/mar./2019 (E00089) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 5

$0.00 $1,250.00 $43,864,254.84000000

19/mar./2019 (I00158) Scotiabank cta.  05003839559 $25,365.00 $0.00 $43,889,619.84000000

19/mar./2019 (I00158) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $48,500.00 $0.00 $43,938,119.84000000

19/mar./2019 (D00063) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 5 Deducciones

$45,479.00 $0.00 $43,983,598.84000000

19/mar./2019 (D00063) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 5 Deducciones

$0.00 $45,479.00 $43,938,119.84000000

19/mar./2019 (C00596) GP Directo 454 HERNANDEZ PONCE AURELIO FERMIN, Pago:
342

$0.00 $37,410.00 $43,900,709.84PA 000342

19/mar./2019 (C00597) GP Directo 455 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 343 $0.00 $406.00 $43,900,303.84PA 000343

19/mar./2019 (C00598) GP Directo 457 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 344 $0.00 $812.00 $43,899,491.84PA 000344

19/mar./2019 (C00599) GP Directo 458 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 345 $0.00 $1,722.60 $43,897,769.24PA 000345

19/mar./2019 (C00600) GP Directo 460 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 346 $0.00 $3,248.00 $43,894,521.24PA 000346

19/mar./2019 (C00687) GP Directo 566 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 412 $0.00 $812.00 $43,893,709.24PA 000412

19/mar./2019 (C00689) GP Directo 568 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 414 $0.00 $87,174.00 $43,806,535.24PA 000414

19/mar./2019 (C00690) GP Directo 569 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 415 $0.00 $26,448.00 $43,780,087.24PA 000415

19/mar./2019 (C00691) GP Directo 570 MENDEZ MARTINEZ CRISTIAN , Pago: 416 $0.00 $20,880.00 $43,759,207.24PA 000416

19/mar./2019 (C00702) GP Directo 575 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 421 $0.00 $18,020.00 $43,741,187.24PA 000421

119,344.0022 357,119.82Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (C00265) GP Directo 153 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 118 $0.00 $11,600.00 $43,729,587.24PA 000118

20/mar./2019 (C00267) GP Directo 137 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 131 $0.00 $4,000.00 $43,725,587.24GP 000131

20/mar./2019 (C00268) GP Directo 138 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 132 $0.00 $4,000.00 $43,721,587.24GP 000132

20/mar./2019 (C00269) GP Directo 139 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 133 $0.00 $4,000.00 $43,717,587.24GP 000133

20/mar./2019 (C00270) GP Directo 140 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 134 $0.00 $4,000.00 $43,713,587.24GP 000134

20/mar./2019 (C00271) GP Directo 141 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 135 $0.00 $4,000.00 $43,709,587.24GP 000135

20/mar./2019 (C00272) GP Directo 142 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 136 $0.00 $4,000.00 $43,705,587.24GP 000136

20/mar./2019 (C00274) GP Directo 143 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 137 $0.00 $4,000.00 $43,701,587.24GP 000137

20/mar./2019 (C00275) GP Directo 144 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 138 $0.00 $4,000.00 $43,697,587.24GP 000138

20/mar./2019 (C00276) GP Directo 145 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 139 $0.00 $4,000.00 $43,693,587.24GP 000139

20/mar./2019 (C00277) GP Directo 146 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 140 $0.00 $4,000.00 $43,689,587.24GP 000140

20/mar./2019 (C00278) GP Directo 147 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 141

$0.00 $4,000.00 $43,685,587.24GP 000141

20/mar./2019 (C00279) GP Directo 148 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 142 $0.00 $4,000.00 $43,681,587.24GP 000142

20/mar./2019 (C00280) GP Directo 149 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 143 $0.00 $4,000.00 $43,677,587.24GP 000143

20/mar./2019 (C00281) GP Directo 150 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 144 $0.00 $4,000.00 $43,673,587.24GP 000144

20/mar./2019 (C00282) GP Directo 151 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 145 $0.00 $4,000.00 $43,669,587.24GP 000145

20/mar./2019 (C00283) GP Directo 152 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 146 $0.00 $4,000.00 $43,665,587.24GP 000146

20/mar./2019 (C00284) GP Directo 153 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 147 $0.00 $4,000.00 $43,661,587.24GP 000147

20/mar./2019 (C00285) GP Directo 154 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 148 $0.00 $4,000.00 $43,657,587.24GP 000148

20/mar./2019 (C00286) GP Directo 155 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 149 $0.00 $4,000.00 $43,653,587.24GP 000149

20/mar./2019 (C00287) GP Directo 156 Romario Grande Sixtos, Pago: 150 $0.00 $4,000.00 $43,649,587.24GP 000150

20/mar./2019 (C00288) GP Directo 157 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 151 $0.00 $4,000.00 $43,645,587.24GP 000151

20/mar./2019 (C00289) GP Directo 158 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 152 $0.00 $4,000.00 $43,641,587.24GP 000152

20/mar./2019 (C00291) GP Directo 160 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 154 $0.00 $4,000.00 $43,637,587.24GP 000154

20/mar./2019 (C00292) GP Directo 161 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
155

$0.00 $4,000.00 $43,633,587.24GP 000155

20/mar./2019 (C00293) GP Directo 162 Hector Loa Leyva, Pago: 156 $0.00 $4,000.00 $43,629,587.24GP 000156

20/mar./2019 (E00079) Pago Quincena 5 LR del 01 al 15 de Marzo 2019 $0.00 $2,187.00 $43,627,400.24000000
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20/mar./2019 (C00477) GP Directo 231 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 217 $0.00 $4,000.00 $43,623,400.24GP 000217

20/mar./2019 (C00478) GP Directo 232 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 218 $0.00 $4,000.00 $43,619,400.24GP 000218

20/mar./2019 (C00479) GP Directo 233 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 219 $0.00 $4,000.00 $43,615,400.24GP 000219

20/mar./2019 (C00480) GP Directo 234 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 220 $0.00 $4,000.00 $43,611,400.24GP 000220

20/mar./2019 (C00481) GP Directo 235 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 221 $0.00 $4,000.00 $43,607,400.24GP 000221

20/mar./2019 (C00482) GP Directo 236 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 222 $0.00 $4,000.00 $43,603,400.24GP 000222

20/mar./2019 (C00483) GP Directo 237 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 223 $0.00 $4,000.00 $43,599,400.24GP 000223

20/mar./2019 (C00484) GP Directo 238 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 224 $0.00 $4,000.00 $43,595,400.24GP 000224

20/mar./2019 (C00485) GP Directo 239 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 225 $0.00 $4,000.00 $43,591,400.24GP 000225

20/mar./2019 (C00486) GP Directo 240 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 226 $0.00 $4,000.00 $43,587,400.24GP 000226

20/mar./2019 (C00487) GP Directo 241 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 227 $0.00 $4,000.00 $43,583,400.24GP 000227

20/mar./2019 (C00488) GP Directo 242 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 228 $0.00 $4,000.00 $43,579,400.24GP 000228

20/mar./2019 (C00489) GP Directo 243 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 229 $0.00 $4,000.00 $43,575,400.24GP 000229

20/mar./2019 (C00490) GP Directo 244 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 230 $0.00 $4,000.00 $43,571,400.24GP 000230

20/mar./2019 (C00491) GP Directo 245 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 231 $0.00 $4,000.00 $43,567,400.24GP 000231

20/mar./2019 (C00492) GP Directo 246 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 232 $0.00 $4,000.00 $43,563,400.24GP 000232

20/mar./2019 (C00493) GP Directo 247 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 233 $0.00 $4,000.00 $43,559,400.24GP 000233

20/mar./2019 (I00159) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35.00 $0.00 $43,559,435.24000000

20/mar./2019 (I00159) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.50 $0.00 $43,559,438.74000000

20/mar./2019 (I00159) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $43,572,005.74000000

20/mar./2019 (I00159) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $110,750.00 $0.00 $43,682,755.74000000

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $0.00 $4,228.36 $43,678,527.38PA 000296

20/mar./2019 (C00601) GP Directo 258 FRANCISCO HRNANDEZ GONZALEZ, Pago: 244 $0.00 $9,860.00 $43,668,667.38GP 000244

20/mar./2019 (C00674) CH - 2220 $0.00 $1,281.45 $43,667,385.93GP 000256

20/mar./2019 (C00678) GP Directo 274 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 260 $0.00 $10,000.00 $43,657,385.93GP 000260

123,355.5052 207,156.81Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $56,953.00 $43,600,432.93GP 000161

21/mar./2019 (C00305) GP Directo 166 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 125

$0.00 $1,486.01 $43,598,946.92PA 000125

21/mar./2019 (C00306) GP Directo 167 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 126

$0.00 $1,799.98 $43,597,146.94PA 000126

21/mar./2019 (C00307) GP Directo 168 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 127

$0.00 $1,740.00 $43,595,406.94PA 000127

21/mar./2019 (C00308) GP Directo 169 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 128

$0.00 $1,818.00 $43,593,588.94PA 000128

21/mar./2019 (C00309) GP Directo 170 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 129

$0.00 $1,409.02 $43,592,179.92PA 000129

21/mar./2019 (C00310) GP Directo 171 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 137 $0.00 $21,552.11 $43,570,627.81PA 000137

21/mar./2019 (C00311) GP Directo 172 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 138

$0.00 $2,141.98 $43,568,485.83PA 000138

21/mar./2019 (C00413) GP Folio: 197 $0.00 $2,332.92 $43,566,152.91GP 000197

21/mar./2019 (C00415) GP Folio: 199 $0.00 $1,735.00 $43,564,417.91GP 000199

21/mar./2019 (C00416) GP Folio: 200 $0.00 $7,876.71 $43,556,541.20GP 000200

21/mar./2019 (C00420) GP Folio: 204 $0.00 $22,864.83 $43,533,676.37GP 000204

21/mar./2019 (C00421) GP Folio: 205 $0.00 $15,389.78 $43,518,286.59GP 000205

21/mar./2019 (C00422) GP Folio: 206 $0.00 $25,093.92 $43,493,192.67GP 000206

21/mar./2019 (D00053) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 6

$426,579.20 $0.00 $43,919,771.87000000

21/mar./2019 (D00053) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 6

$0.00 $426,579.20 $43,493,192.67000000

21/mar./2019 (E00081) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $0.00 $3,209.20 $43,489,983.47000000

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $0.00 $420,160.40 $43,069,823.07GP 000235

21/mar./2019 (I00160) Scotiabank cta.  05003839559 $6,897.98 $0.00 $43,076,721.05000000

21/mar./2019 (I00160) Scotiabank cta.  05003839559 $20,640.00 $0.00 $43,097,361.05000000

21/mar./2019 (I00160) Scotiabank cta.  05003839559 $1,494.00 $0.00 $43,098,855.05000000

21/mar./2019 (I00160) Scotiabank cta.  05003839559 $20,584.00 $0.00 $43,119,439.05000000

21/mar./2019 (I00160) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.00 $0.00 $43,119,450.05000000
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21/mar./2019 (I00160) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $57,790.00 $0.00 $43,177,240.05000000

21/mar./2019 (C00603) GP Directo 466 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
348

$0.00 $116,775.04 $43,060,465.01PA 000348

21/mar./2019 (C00604) GP Directo 469 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 349

$0.00 $10,818.90 $43,049,646.11PA 000349

21/mar./2019 (C00605) GP Directo 471 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
350

$0.00 $1,112.66 $43,048,533.45PA 000350

21/mar./2019 (C00607) GP Directo 475 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
352

$0.00 $1,090.71 $43,047,442.74PA 000352

21/mar./2019 (C00609) GP Directo 476 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
353

$0.00 $1,601.02 $43,045,841.72PA 000353

21/mar./2019 (C00610) GP Directo 477 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
354

$0.00 $2,557.24 $43,043,284.48PA 000354

21/mar./2019 (C00611) GP Directo 478 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
355

$0.00 $1,794.52 $43,041,489.96PA 000355

21/mar./2019 (C00612) GP Directo 479 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 356 $0.00 $418.14 $43,041,071.82PA 000356

21/mar./2019 (C00613) GP Directo 480 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 357 $0.00 $4,756.00 $43,036,315.82PA 000357

21/mar./2019 (C00614) GP Directo 481 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 358

$0.00 $8,020.68 $43,028,295.14PA 000358

21/mar./2019 (C00615) GP Directo 482 SORIA MUÑOZ AZECENA ARACELI, Pago: 359 $0.00 $1,682.00 $43,026,613.14PA 000359

21/mar./2019 (C00616) GP Directo 483 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 360

$0.00 $420.00 $43,026,193.14PA 000360

21/mar./2019 (C00617) GP Directo 484 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 361

$0.00 $1,818.00 $43,024,375.14PA 000361

21/mar./2019 (C00618) GP Directo 485 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 362

$0.00 $4,616.01 $43,019,759.13PA 000362

21/mar./2019 (C00619) GP Directo 486 OCHOA LUNA RICARDO MARTIN, Pago: 363 $0.00 $2,552.00 $43,017,207.13PA 000363

21/mar./2019 (C00620) GP Directo 487 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 364 $0.00 $146,160.00 $42,871,047.13PA 000364

21/mar./2019 (C00621) GP Directo 488 SORIA MUÑOZ AZECENA ARACELI, Pago: 365 $0.00 $14,135.76 $42,856,911.37PA 000365

21/mar./2019 (C00622) GP Directo 489 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 366 $0.00 $69,968.73 $42,786,942.64PA 000366

21/mar./2019 (C00657) GP Directo 265 MARISOL RAMIREZ RIVERA, Pago: 251 $0.00 $226,000.00 $42,560,942.64GP 000251

21/mar./2019 (C00658) GP Directo 536 VENDAMAS AQUI S DE RL DE CV, Pago: 394 $0.00 $29,000.00 $42,531,942.64PA 000394

21/mar./2019 (C00659) GP Directo 537 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 395 $0.00 $43,012.80 $42,488,929.84PA 000395

21/mar./2019 (C00660) GP Directo 538 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 396 $0.00 $8,630.40 $42,480,299.44PA 000396

21/mar./2019 (C00661) GP Directo 539 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 397 $0.00 $8,630.40 $42,471,669.04PA 000397

21/mar./2019 (C00662) GP Directo 540 REBECA DE LA LUZ CANO BRAVO, Pago: 398 $0.00 $1,645.13 $42,470,023.91PA 000398

21/mar./2019 (C00663) GP Directo 266 JESCUELA PRIMARIA DE DOLORES
AJUCHITLANCITO (JAVIER PIÑA LARA F- 4837,4836), Pago: 252

$0.00 $36,886.00 $42,433,137.91GP 000252

21/mar./2019 (C00664) GP Directo 267 DESARROLLOS INMOBILIARIOS IND
GRANHAUSSE, Pago: 253

$0.00 $17,226.00 $42,415,911.91GP 000253

21/mar./2019 (C00696) GP Folio: 199 $0.00 -$1,735.00 $42,417,646.91GP 000199

21/mar./2019 (C00697) GP Folio: 262 $0.00 $1,736.22 $42,415,910.69GP 000262

21/mar./2019 (E00127) F A176 $0.00 $21,000.36 $42,394,910.33000000

533,996.1853 1,796,471.78Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (E00049) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (CGV)

$0.00 $723.00 $42,394,187.33000000

22/mar./2019 (E00050) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $42,392,663.18000000

22/mar./2019 (E00051) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (DEDUCCION GENERAL CAJA LA HUASTECA)

$0.00 $8,112.00 $42,384,551.18000000

22/mar./2019 (C00314) GP Directo 175 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 143 $0.00 $830.00 $42,383,721.18PA 000143

22/mar./2019 (C00315) GP Directo 176 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 144 $0.00 $3,146.00 $42,380,575.18PA 000144

22/mar./2019 (C00316) GP Directo 177 AUTO DEPOT SA de CV, Pago: 145 $0.00 $3,146.00 $42,377,429.18PA 000145

22/mar./2019 (C00317) GP Directo 178 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 146 $0.00 $3,182.01 $42,374,247.17PA 000146

22/mar./2019 (C00318) GP Directo 179 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 147 $0.00 $9,820.01 $42,364,427.16PA 000147

22/mar./2019 (C00414) GP Folio: 198 $0.00 $11,202.00 $42,353,225.16GP 000198

22/mar./2019 (C00417) GP Folio: 201 $0.00 $21,160.01 $42,332,065.15GP 000201

22/mar./2019 (C00418) GP Folio: 202 $0.00 $27,913.32 $42,304,151.83GP 000202

22/mar./2019 (C00419) GP Folio: 203 $0.00 $23,524.98 $42,280,626.85GP 000203
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22/mar./2019 (D00052) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Periodo Catorcenal 6
deducciones

$77,431.00 $0.00 $42,358,057.85000000

22/mar./2019 (D00052) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Periodo Catorcenal 6
deducciones

$0.00 $77,431.00 $42,280,626.85000000

22/mar./2019 (D00056) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Enero 2019

$118,605.00 $0.00 $42,399,231.85000000

22/mar./2019 (D00056) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Enero 2019

$0.00 $118,605.00 $42,280,626.85000000

22/mar./2019 (E00078) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $0.00 $3,209.40 $42,277,417.45000000

22/mar./2019 (E00090) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 6 $0.00 $63,339.00 $42,214,078.45000000

22/mar./2019 (E00091) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 6

$0.00 $1,180.00 $42,212,898.45000000

22/mar./2019 (E00092) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 6 $0.00 $12,912.00 $42,199,986.45000000

22/mar./2019 (C00515) GP Directo 250 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 236 $0.00 $24,178.31 $42,175,808.14GP 000236

22/mar./2019 (C00518) Gasto por Comprobar : 11, COMPOBACION DE GASTOS CH
2222

$0.00 $1,000.00 $42,174,808.14PC 000011

22/mar./2019 (I00161) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4.00 $0.00 $42,174,812.14000000

22/mar./2019 (I00161) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $81,620.00 $0.00 $42,256,432.14000000

22/mar./2019 (C00569) GP Directo 424 Poder Ejecutivo del Estado de Queretaro, Pago:
316

$0.00 $118,605.00 $42,137,827.14PA 000316

22/mar./2019 (C00623) GP Directo 260 GERMERCIDO ARROYO SECO, Pago: 245 $0.00 $1,800.00 $42,136,027.14GP 000245

277,660.0026 536,543.19Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (C00320) GP Directo 181 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
149

$0.00 $235.00 $42,135,792.14PA 000149

25/mar./2019 (C00324) GP Directo 184 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
152

$0.00 $235.00 $42,135,557.14PA 000152

25/mar./2019 (C00325) GP Directo 185 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
153

$0.00 $235.00 $42,135,322.14PA 000153

25/mar./2019 (C00326) GP Directo 186 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
154

$0.00 $235.00 $42,135,087.14PA 000154

25/mar./2019 (C00328) GP Directo 188 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
156

$0.00 $235.00 $42,134,852.14PA 000156

25/mar./2019 (E00057) TRASPASO 2% SUPERVICION Y VIGILANCIA $13,032.47 $0.00 $42,147,884.61000000

25/mar./2019 (E00057) TRASPASO 2% SUPERVICION Y VIGILANCIA $0.00 $13,032.47 $42,134,852.14000000

25/mar./2019 (C00336) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $23,896.00 $42,110,956.14CG 000003

25/mar./2019 (E00074) TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RECURSO BBVA
BANCOMER  CTA 545492 AL CTA 637919

$33,931.16 $0.00 $42,144,887.30000000

25/mar./2019 (E00074) TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RECURSO BBVA
BANCOMER  CTA 545492 AL CTA 637919

$0.00 $33,931.16 $42,110,956.14000000

25/mar./2019 (D00050) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Periodo Catorcenal 5
deducciones

$79,016.00 $0.00 $42,189,972.14000000

25/mar./2019 (D00050) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Periodo Catorcenal 5
deducciones

$0.00 $79,016.00 $42,110,956.14000000

25/mar./2019 (D00054) Traspaso entre cuentas de recurso federal Bajio 20754958101 a
Santander 65506489198 remanente

$1,126,683.91 $0.00 $43,237,640.05000000

25/mar./2019 (D00054) Traspaso entre cuentas de recurso federal Bajio 20754958101 a
Santander 65506489198 remanente

$0.00 $1,126,683.91 $42,110,956.14000000

25/mar./2019 (I00130) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6417)

$221,094.00 $0.00 $42,332,050.14000000

25/mar./2019 (I00131) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6418)

$2,023,834.00 $0.00 $44,355,884.14000000

25/mar./2019 (I00162) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,813.00 $0.00 $44,360,697.14000000

25/mar./2019 (I00162) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $50,730.00 $0.00 $44,411,427.14000000

25/mar./2019 (I00162) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $77,250.00 $0.00 $44,488,677.14000000

25/mar./2019 (C00594) GP Directo 452 Poder Ejecutivo del Estado de Queretaro, Pago:
340

$0.00 $36,339.00 $44,452,338.14PA 000340
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25/mar./2019 (C00667) GP Folio: 254 $0.00 $7,600.00 $44,444,738.14GP 000254

3,630,384.5421 1,321,673.54Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (C00337) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BALDOMERO ALVAREZ
ALMARAZ. GP Folio: 164

$0.00 $10,108.08 $44,434,630.06GP 000164

26/mar./2019 (C00338) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION ALICIA GONZALEZ MONTES.
GP Folio: 165

$0.00 $796.54 $44,433,833.52GP 000165

26/mar./2019 (E00069) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (SINDICATO)

$0.00 $1,666.23 $44,432,167.29000000

26/mar./2019 (C00339) GP Directo 211 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
163

$0.00 $235.00 $44,431,932.29PA 000163

26/mar./2019 (C00350) GP Directo 222 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 182

$0.00 $939,058.80 $43,492,873.49PA 000182

26/mar./2019 (C00371) Cancelación GP Folio: 164 $0.00 -$10,108.08 $43,502,981.57GP 000164

26/mar./2019 (C00372) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $43,502,981.57000000

26/mar./2019 (C00372) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $43,502,981.57000000

26/mar./2019 (I00108) R 6347 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-ISN-IR 003-0-2019
URBANIZACION Y SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
EMILIANO ZAPATA SAN CLEMENTE

$384,529.00 $0.00 $43,887,510.57000000

26/mar./2019 (C00453) GP Directo 227 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 213

$0.00 $301,298.97 $43,586,211.60GP 000213

26/mar./2019 (E00094) Cuota Sindical periodo catorcenal 6 del 09 al 22 de Marzo 2019 $0.00 $12,685.36 $43,573,526.24000000

26/mar./2019 (I00129) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6416)

$21,247.00 $0.00 $43,594,773.24000000

26/mar./2019 (I00163) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15.00 $0.00 $43,594,788.24000000

26/mar./2019 (I00163) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,233.00 $0.00 $43,603,021.24000000

26/mar./2019 (I00163) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $46,880.00 $0.00 $43,649,901.24000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $5,238.00 $0.00 $43,655,139.24000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $940.00 $0.00 $43,656,079.24000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $110,377.30 $0.00 $43,766,456.54000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $125,260.80 $0.00 $43,891,717.34000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $111,486.00 $0.00 $44,003,203.34000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $112,403.10 $0.00 $44,115,606.44000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $141,066.30 $0.00 $44,256,672.74000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $127,336.30 $0.00 $44,384,009.04000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $3,000.00 $0.00 $44,387,009.04000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $152,019.10 $0.00 $44,539,028.14000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $160,979.60 $0.00 $44,700,007.74000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $167,067.40 $0.00 $44,867,075.14000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $8,103.80 $0.00 $44,875,178.94000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $114,266.40 $0.00 $44,989,445.34000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $107,540.10 $0.00 $45,096,985.44000000

26/mar./2019 (I00163) Scotiabank cta.  05003839559 $8,555.50 $0.00 $45,105,540.94000000

26/mar./2019 (I00163) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12.00 $0.00 $45,105,552.94000000

26/mar./2019 (I00163) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,000.00 $0.00 $45,113,552.94000000

26/mar./2019 (I00163) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,621.00 $0.00 $45,124,173.94000000

26/mar./2019 (I00163) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $40,300.00 $0.00 $45,164,473.94000000

26/mar./2019 (C00531) GP Directo 252 LUIS VRANI PAREDES OJEDA, Pago: 238 $0.00 $7,769.74 $45,156,704.20GP 000238

26/mar./2019 (C00532) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $0.00 $65,667.40 $45,091,036.80GP 000239

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$0.00 $59,000.00 $45,032,036.80GP 000240

26/mar./2019 (C00535) GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 $0.00 $12,600.17 $45,019,436.63GP 000241

26/mar./2019 (C00650) GP Directo 529 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
387

$0.00 $235.00 $45,019,201.63PA 000387

26/mar./2019 (C00688) GP Directo 567 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 413 $0.00 $1,270.00 $45,017,931.63PA 000413

1,975,476.7041 1,402,283.21Subtotal26/mar./2019
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27/mar./2019 (C00355) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION RENE OLVERA JUAREZ. GP
Folio: 168

$0.00 $15,316.72 $45,002,614.91GP 000168

27/mar./2019 (D00060) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2018

$37,227.00 $0.00 $45,039,841.91000000

27/mar./2019 (D00060) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2018

$0.00 $37,227.00 $45,002,614.91000000

27/mar./2019 (I00164) Scotiabank cta.  05003839559 $3,437.05 $0.00 $45,006,051.96000000

27/mar./2019 (I00164) Scotiabank cta.  05003839559 $9,779.63 $0.00 $45,015,831.59000000

27/mar./2019 (I00164) Scotiabank cta.  05003839559 $36,899.80 $0.00 $45,052,731.39000000

27/mar./2019 (I00164) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21.00 $0.00 $45,052,752.39000000

27/mar./2019 (I00164) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $33,949.00 $0.00 $45,086,701.39000000

27/mar./2019 (I00164) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,835.50 $0.00 $45,088,536.89000000

27/mar./2019 (I00164) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $107,400.00 $0.00 $45,195,936.89000000

230,548.9810 52,543.72Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $0.00 $1,258,529.60 $43,937,407.29GP 000196

28/mar./2019 (D00057) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 6 Fortalecimiento

$1,470,025.60 $0.00 $45,407,432.89000000

28/mar./2019 (D00057) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 6 Fortalecimiento

$0.00 $1,470,025.60 $43,937,407.29000000

28/mar./2019 (C00624) GP Directo 490 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 367 $0.00 $15,405.00 $43,922,002.29PA 000367

28/mar./2019 (C00625) GP Directo 491 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 368 $0.00 $30,379.80 $43,891,622.49PA 000368

28/mar./2019 (C00626) GP Directo 492 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 369 $0.00 $3,741.00 $43,887,881.49PA 000369

28/mar./2019 (C00627) GP Directo 493 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 370 $0.00 $12,014.99 $43,875,866.50PA 000370

28/mar./2019 (C00628) GP Directo 494 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 371 $0.00 $5,300.04 $43,870,566.46PA 000371

28/mar./2019 (C00646) GP Directo 262 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 248

$0.00 $200,000.00 $43,670,566.46GP 000248

28/mar./2019 (I00168) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $37.00 $0.00 $43,670,603.46000000

28/mar./2019 (I00168) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $15,516.64 $0.00 $43,686,120.10000000

28/mar./2019 (I00168) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $157,920.00 $0.00 $43,844,040.10000000

1,643,499.2412 2,995,396.03Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $599,865.20 $43,244,174.90GP 000180

29/mar./2019 (C00376) GP Folio: 181 $0.00 $153,408.06 $43,090,766.84GP 000181

29/mar./2019 (C00377) Cancelación GP Folio: 181 $0.00 -$153,408.06 $43,244,174.90GP 000181

29/mar./2019 (C00378) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 LR DEL 16 AL 31 DE MARZO
2019. GP Folio: 182

$0.00 $16,881.00 $43,227,293.90GP 000182

29/mar./2019 (I00109) R 6422 6365 ESTIMACION 2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-001-0-
2019 CALLE MARIANO JIMENEZ, ESTIMACION 1 OBRA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 CALLE CRISTOBAL COLON  SAN
CLEMENTE

$1,216,715.53 $0.00 $44,444,009.43000000

29/mar./2019 (I00113) FTAMUN F 6448 MINISTRACION DEL MES DE MARZO 2018
FORTAMUN

$3,891,245.00 $0.00 $48,335,254.43000000

29/mar./2019 (I00114) F 6447 MINISTRACION DEL MES DE MARZO 2019 FISM $1,926,016.00 $0.00 $50,261,270.43000000

29/mar./2019 (I00121) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2015

$805,127.00 $0.00 $51,066,397.43000000

29/mar./2019 (I00121) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2015

$0.00 $805,127.00 $50,261,270.43000000
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29/mar./2019 (D00058) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Noviembre 2016

$561,700.00 $0.00 $50,822,970.43000000

29/mar./2019 (D00058) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Noviembre 2016

$0.00 $561,700.00 $50,261,270.43000000

29/mar./2019 (D00059) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2016

$633,796.00 $0.00 $50,895,066.43000000

29/mar./2019 (D00059) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2016

$0.00 $633,796.00 $50,261,270.43000000

29/mar./2019 (C00460) GP Directo 323 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 235 $0.00 $1,484.80 $50,259,785.63PA 000235

29/mar./2019 (I00132) PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO ADMON TRIBUTARIA
(RECIBO 6445)

$1,393,783.00 $0.00 $51,653,568.63000000

29/mar./2019 (I00133) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO
6461)

$280,751.00 $0.00 $51,934,319.63000000

29/mar./2019 (I00134) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DEL 100% DE LA
RECAUDACION DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO
(6443

$33,833.00 $0.00 $51,968,152.63000000

29/mar./2019 (I00142) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 HSBC 4059988949 $10.82 $0.00 $51,968,163.45000000

29/mar./2019 (I00143) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 HSBC 4058232364 $610.82 $0.00 $51,968,774.27000000

29/mar./2019 (I00166) Scotiabank cta.  05003839559 $2,095.00 $0.00 $51,970,869.27000000

29/mar./2019 (I00166) Scotiabank cta.  05003839559 $6,063.10 $0.00 $51,976,932.37000000

29/mar./2019 (I00166) Scotiabank cta.  05003839559 $1,057,425.40 $0.00 $53,034,357.77000000

29/mar./2019 (I00166) Scotiabank cta.  05003839559 $48,730.00 $0.00 $53,083,087.77000000

29/mar./2019 (I00166) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $97,145.00 $0.00 $53,180,232.77000000

29/mar./2019 (I00166) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19,755.30 $0.00 $53,199,988.07000000

29/mar./2019 (I00166) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,233.00 $0.00 $53,208,221.07000000

29/mar./2019 (I00166) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $9,427.00 $0.00 $53,217,648.07000000

29/mar./2019 (I00166) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $29.00 $0.00 $53,217,677.07000000

29/mar./2019 (I00166) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $27,824.40 $0.00 $53,245,501.47000000

29/mar./2019 (I00166) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $157,220.00 $0.00 $53,402,721.47000000

29/mar./2019 (C00629) GP Directo 495 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 372 $0.00 $605.00 $53,402,116.47PA 000372

29/mar./2019 (C00630) GP Directo 496 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 373 $0.00 $10,500.30 $53,391,616.17PA 000373

29/mar./2019 (C00631) GP Directo 497 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 374 $0.00 $3,188.04 $53,388,428.13PA 000374

29/mar./2019 (C00632) GP Directo 498 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 375 $0.00 $859.20 $53,387,568.93PA 000375

29/mar./2019 (C00633) GP Directo 499 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 376 $0.00 $1,845.00 $53,385,723.93PA 000376

29/mar./2019 (C00634) GP Directo 500 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 377 $0.00 $2,850.00 $53,382,873.93PA 000377

29/mar./2019 (C00635) GP Directo 261 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 246 $0.00 $4,015.00 $53,378,858.93GP 000246

29/mar./2019 (D00065) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2018

$292.00 $0.00 $53,379,150.93000000

29/mar./2019 (D00065) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2018 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Diciembre 2018

$0.00 $292.00 $53,378,858.93000000

29/mar./2019 (E00115) CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4300-210 HP, MARCA
INTERNACIONAL MODELO 2019, NO. SERIE
3HAMMAAR4KL672170, MOTOR 466HM2U2217006

$0.00 $379,100.00 $52,999,758.93000000

29/mar./2019 (E00116) ALECSA CELAYA S DE RL DE CV $0.00 $200,146.88 $52,799,612.05000000

29/mar./2019 (E00117) GRUPO CARROCERO EICSA SA DE CV $0.00 $370,180.00 $52,429,432.05000000

29/mar./2019 (C00706) GP Directo 281 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 266 $0.00 $1,727,071.00 $50,702,361.05GP 000266

12,177,827.3743 5,319,506.42Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (C00410) GP Folio: 194 $0.00 $190,733.00 $50,511,628.05GP 000194

0.001 190,733.00Subtotal30/mar./2019
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31/mar./2019 (C00389) GP Directo 272 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 200

$0.00 $440.80 $50,511,187.25PA 000200

31/mar./2019 (C00389) GP Directo 272 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 200

$0.00 $232.00 $50,510,955.25PA 000200

31/mar./2019 (C00389) GP Directo 272 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 200

$0.00 $232.00 $50,510,723.25PA 000200

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$232.00 $0.00 $50,510,955.25000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$232.00 $0.00 $50,511,187.25000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$208.80 $0.00 $50,511,396.05000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$232.00 $0.00 $50,511,628.05000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$1.91 $0.00 $50,511,629.96000000

31/mar./2019 (D00055) Traspaso entre cuentas de recurso federal Bajio 207570920101 a
Santander 65506489198 remanente

$65,119.65 $0.00 $50,576,749.61000000

31/mar./2019 (D00055) Traspaso entre cuentas de recurso federal Bajio 207570920101 a
Santander 65506489198 remanente

$0.00 $65,119.65 $50,511,629.96000000

31/mar./2019 (C00452) 18A - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 212

$0.00 $323,204.09 $50,188,425.87GP 000212

31/mar./2019 (C00459) GP Directo 230 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 216 $0.00 $40,000.00 $50,148,425.87GP 000216

31/mar./2019 (C00469) GP Directo 332 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
244

$0.00 $7,073.99 $50,141,351.88PA 000244

31/mar./2019 (I00135) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.75 $0.00 $50,141,353.63000000

31/mar./2019 (I00136) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0207549580101

$7.51 $0.00 $50,141,361.14000000

31/mar./2019 (I00137) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.40 $0.00 $50,141,362.54000000

31/mar./2019 (I00138) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.43 $0.00 $50,141,362.97000000

31/mar./2019 (I00139) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.31 $0.00 $50,141,363.28000000

31/mar./2019 (C00495) GP Directo 341 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 253

$0.00 $5,861.39 $50,135,501.89PA 000253

31/mar./2019 (C00496) GP Directo 342 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 254

$0.00 $29,637.35 $50,105,864.54PA 000254

31/mar./2019 (C00497) GP Directo 343 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 255

$0.00 $104.40 $50,105,760.14PA 000255

31/mar./2019 (C00557) GP Directo 412 Comision Estatal de Aguas, Pago: 304 $0.00 $543.00 $50,105,217.14PA 000304

31/mar./2019 (C00701) GP Directo 574 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 420 $0.00 $1,204.08 $50,104,013.06PA 000420

31/mar./2019 (C00704) GP Directo 279 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 264 $0.00 $877,052.00 $49,226,961.06GP 000264

31/mar./2019 (C00705) GP Directo 280 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 265 $0.00 $2,011,111.00 $47,215,850.06GP 000265

31/mar./2019 (C00707) GP Directo 282 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 267 $0.00 $2,003,614.00 $45,212,236.06GP 000267

31/mar./2019 (I00179) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.09 $0.00 $45,212,236.15000000

66,037.8527 5,365,429.75Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (C00458) GP Folio: 215 $0.00 $372,690.05 $44,839,546.10GP 000215

01/abr./2019 (E00101) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 MARZO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $44,838,075.72000000

01/abr./2019 (E00102) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 MARZO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $44,836,360.28000000

01/abr./2019 (E00103) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MARZO
2019 (CGV)

$0.00 $32,733.00 $44,803,627.28000000

01/abr./2019 (I00169) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $25.00 $0.00 $44,803,652.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $44,806,397.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $44,809,142.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $44,811,887.28000000
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01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $44,814,632.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,745.00 $0.00 $44,817,377.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $2,060.00 $0.00 $44,819,437.28000000

01/abr./2019 (I00169) Scotiabank cta.  05003839559 $700.00 $0.00 $44,820,137.28000000

01/abr./2019 (I00169) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,347.76 $0.00 $44,830,485.04000000

01/abr./2019 (I00169) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $82,500.00 $0.00 $44,912,985.04000000

01/abr./2019 (D00068) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 6 Deducciones
Fortalecimiento

$47,363.00 $0.00 $44,960,348.04000000

01/abr./2019 (D00068) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 6 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $47,363.00 $44,912,985.04000000

01/abr./2019 (C00754) GP Directo 586 Aguirre Vargas Isabel Imelda, Pago: 432 $0.00 $5,070.00 $44,907,915.04PA 000432

01/abr./2019 (C00789) GP Directo 614 LUIS EDUARDO GUERRERO LARA, Pago: 460 $0.00 $109,624.64 $44,798,290.40PA 000460

01/abr./2019 (C00869) GP Directo 667 MENDEZ MARTINEZ CRISTIAN , Pago: 513 $0.00 $18,862.18 $44,779,428.22PA 000513

01/abr./2019 (E00146) Santiago Araujo Perez $0.00 $4,000.00 $44,775,428.22000000

01/abr./2019 (I00189) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65507150640

$68.49 $0.00 $44,775,496.71000000

01/abr./2019 (E00151) Pago de deduccion quincena 6  Caja gonzalo vega $0.00 $41,200.00 $44,734,296.71000000

01/abr./2019 (E00152) Pago de deduccion quincena 6 LR Caja gonzalo vega $0.00 $3,069.00 $44,731,227.71000000

01/abr./2019 (E00153) Pago Pension Alimenticia Daniel Zea Pacheco Quincena 6 $0.00 $1,250.00 $44,729,977.71000000

01/abr./2019 (E00154) Pago de deduccion quincenal 6 Caja Popular las Huastecas $0.00 $1,844.00 $44,728,133.71000000

01/abr./2019 (C01017) GP Directo 831 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 620 $0.00 $277,820.00 $44,450,313.71PA 000620

01/abr./2019 (D00094) REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018 $0.00 $193.98 $44,450,119.73000000

01/abr./2019 (D00094) RECLASIFICACION DE LA CUENTA 1112-1-2-23 FORTAMUN
2018 REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018

$0.00 $193.98 $44,449,925.75000000

156,789.2528 919,099.65Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (C00570) GP Directo 425 Comision Estatal de Aguas, Pago: 317 $0.00 $41,310.00 $44,408,615.75PA 000317

02/abr./2019 (C00571) GP Directo 426 Comision Federal De Electricidad, Pago: 318 $0.00 $477.00 $44,408,138.75PA 000318

02/abr./2019 (C00572) GP OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Folio Pago: 319 $0.00 $51,040.00 $44,357,098.75PA 000319

02/abr./2019 (I00170) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13.00 $0.00 $44,357,111.75000000

02/abr./2019 (I00170) Scotiabank cta.  05003839559 $6,877.49 $0.00 $44,363,989.24000000

02/abr./2019 (I00170) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,940.00 $0.00 $44,365,929.24000000

02/abr./2019 (I00170) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $68,800.00 $0.00 $44,434,729.24000000

02/abr./2019 (D00069) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Reembolso Gastos
Medicos

$5,200.00 $0.00 $44,439,929.24000000

02/abr./2019 (D00069) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Reembolso Gastos
Medicos

$0.00 $5,200.00 $44,434,729.24000000

02/abr./2019 (C00755) GP Folio: 303 $0.00 $15,000.00 $44,419,729.24GP 000303

02/abr./2019 (C00769) GP Directo 325 Alvaro Alejandro Piña Tejeida, Pago: 306 $0.00 $15,000.00 $44,404,729.24GP 000306

02/abr./2019 (C00842) GP Directo 352 ERNESTO TREJO  ZUÑIGA , Pago: 333 $0.00 $4,100.00 $44,400,629.24GP 000333

02/abr./2019 (C00867) GP Directo 665 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 511 $0.00 $43,384.00 $44,357,245.24PA 000511

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,802.60 $44,351,442.64CG 000017

02/abr./2019 (C00958) GP Directo 370 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 351 $0.00 $2,075.41 $44,349,367.23GP 000351

02/abr./2019 (C00966) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,349,367.23000000

02/abr./2019 (C00966) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,349,367.23000000

02/abr./2019 (C00967) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $13,901.00 $44,335,466.23CG 000020

02/abr./2019 (C00976) GP Directo 378 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 359 $0.00 $10,000.00 $44,325,466.23GP 000359

02/abr./2019 (C00984) GP Directo 801 Comision Estatal de Aguas, Pago: 594 $0.00 $193.00 $44,325,273.23PA 000594

02/abr./2019 (C00985) GP Directo 802 Comision Estatal de Aguas, Pago: 595 $0.00 $15,303.00 $44,309,970.23PA 000595

02/abr./2019 (C00986) GP Directo 803 Comision Estatal de Aguas, Pago: 596 $0.00 $173.00 $44,309,797.23PA 000596

02/abr./2019 (C00987) GP Directo 804 Comision Estatal de Aguas, Pago: 597 $0.00 $663.00 $44,309,134.23PA 000597

02/abr./2019 (C00988) GP Directo 805 Comision Estatal de Aguas, Pago: 598 $0.00 $459.00 $44,308,675.23PA 000598

02/abr./2019 (C00989) GP Directo 806 Comision Estatal de Aguas, Pago: 599 $0.00 $230.00 $44,308,445.23PA 000599
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02/abr./2019 (C00990) GP Directo 807 Comision Estatal de Aguas, Pago: 600 $0.00 $210.00 $44,308,235.23PA 000600

02/abr./2019 (C00991) GP Directo 808 Comision Estatal de Aguas, Pago: 601 $0.00 $171.00 $44,308,064.23PA 000601

02/abr./2019 (C00992) GP Directo 809 Comision Estatal de Aguas, Pago: 602 $0.00 $1,815.00 $44,306,249.23PA 000602

02/abr./2019 (C00993) GP Directo 810 Comision Estatal de Aguas, Pago: 603 $0.00 $10,963.00 $44,295,286.23PA 000603

02/abr./2019 (C00994) GP Directo 811 Comision Estatal de Aguas, Pago: 604 $0.00 $172.00 $44,295,114.23PA 000604

02/abr./2019 (C00995) GP Directo 812 Comision Estatal de Aguas, Pago: 605 $0.00 $2,649.00 $44,292,465.23PA 000605

02/abr./2019 (C00996) GP Directo 813 Comision Estatal de Aguas, Pago: 606 $0.00 $401.00 $44,292,064.23PA 000606

02/abr./2019 (C00997) GP Directo 814 Comision Estatal de Aguas, Pago: 607 $0.00 $66.00 $44,291,998.23PA 000607

02/abr./2019 (C00998) GP Directo 815 Comision Estatal de Aguas, Pago: 608 $0.00 $10,084.00 $44,281,914.23PA 000608

02/abr./2019 (C00999) GP Directo 816 Comision Estatal de Aguas, Pago: 609 $0.00 $2,054.00 $44,279,860.23PA 000609

02/abr./2019 (C01001) GP Directo 817 Comision Estatal de Aguas, Pago: 610 $0.00 $263.00 $44,279,597.23PA 000610

02/abr./2019 (C01002) GP Directo 818 Comision Estatal de Aguas, Pago: 611 $0.00 $325.00 $44,279,272.23PA 000611

02/abr./2019 (C01003) GP Directo 819 Comision Estatal de Aguas, Pago: 612 $0.00 $193.00 $44,279,079.23PA 000612

02/abr./2019 (C01004) GP Directo 820 Comision Estatal de Aguas, Pago: 613 $0.00 $6,783.00 $44,272,296.23PA 000613

02/abr./2019 (C01005) GP Directo 821 Comision Estatal de Aguas, Pago: 614 $0.00 $8,686.00 $44,263,610.23PA 000614

02/abr./2019 (C01015) GP Directo 384 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 364 $0.00 $16,818.00 $44,246,792.23GP 000364

02/abr./2019 (E00171) JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON $0.00 $10,000.00 $44,236,792.23000000

82,830.4942 295,964.01Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (C00573) GP Directo 432 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 320 $0.00 $861.30 $44,235,930.93PA 000320

03/abr./2019 (C00574) GP Directo 433 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 321 $0.00 $406.00 $44,235,524.93PA 000321

03/abr./2019 (C00576) GP Directo 434 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 323 $0.00 $196.00 $44,235,328.93PA 000323

03/abr./2019 (C00577) GP Directo 435 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 324 $0.00 $880.00 $44,234,448.93PA 000324

03/abr./2019 (C00578) GP Directo 436 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 325 $0.00 $928.00 $44,233,520.93PA 000325

03/abr./2019 (C00579) GP Directo 437 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 326

$0.00 $2,086.02 $44,231,434.91PA 000326

03/abr./2019 (C00580) GP Directo 438 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 327

$0.00 $1,482.99 $44,229,951.92PA 000327

03/abr./2019 (C00582) GP Directo 441 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 329

$0.00 $2,362.02 $44,227,589.90PA 000329

03/abr./2019 (C00583) GP Directo 442 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 330

$0.00 $997.00 $44,226,592.90PA 000330

03/abr./2019 (C00584) GP Directo 443 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
331

$0.00 $22,398.53 $44,204,194.37PA 000331

03/abr./2019 (C00588) GP Directo 446 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
334

$0.00 $258.95 $44,203,935.42PA 000334

03/abr./2019 (I00171) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $44,203,978.42000000

03/abr./2019 (I00171) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $8,008.76 $0.00 $44,211,987.18000000

03/abr./2019 (I00171) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,300.00 $0.00 $44,214,287.18000000

03/abr./2019 (I00171) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,800.00 $0.00 $44,219,087.18000000

03/abr./2019 (I00171) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $71,050.00 $0.00 $44,290,137.18000000

03/abr./2019 (C00749) GP Directo 582 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 428 $0.00 $118,225.35 $44,171,911.83PA 000428

03/abr./2019 (C00771) GP Directo 598 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 444 $0.00 $1,276.00 $44,170,635.83PA 000444

03/abr./2019 (C00772) GP Directo 599 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 445 $0.00 $812.00 $44,169,823.83PA 000445

03/abr./2019 (C00784) GP Directo 611 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 457

$0.00 $1,253.06 $44,168,570.77PA 000457

03/abr./2019 (C00785) GP Directo 612 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 458

$0.00 $2,066.12 $44,166,504.65PA 000458

03/abr./2019 (C00795) GP Directo 617 AGUILAR RESENDIZ JOSE ANTONIO, Pago: 463 $0.00 $2,668.00 $44,163,836.65PA 000463

03/abr./2019 (C00796) GP Directo 618 Morales Resendiz Cecilia, Pago: 464 $0.00 $7,051.06 $44,156,785.59PA 000464

03/abr./2019 (C00797) GP Directo 619 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 465

$0.00 $150.00 $44,156,635.59PA 000465

03/abr./2019 (C00798) GP Directo 620 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 466

$0.00 $1,188.00 $44,155,447.59PA 000466

03/abr./2019 (C00800) GP Directo 621 AGUILAR RESENDIZ JOSE ANTONIO, Pago: 467 $0.00 $16,066.00 $44,139,381.59PA 000467

03/abr./2019 (C00830) GP Directo 632 Alfredo Alegria Colin, Pago: 478 $0.00 $3,132.00 $44,136,249.59PA 000478

03/abr./2019 (C00852) GP Directo 653 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 499 $0.00 $1,566.00 $44,134,683.59PA 000499

03/abr./2019 (C00853) GP Directo 654 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 500 $0.00 $1,722.60 $44,132,960.99PA 000500

03/abr./2019 (C00854) GP Directo 655 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 501 $0.00 $949.60 $44,132,011.39PA 000501
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03/abr./2019 (C00855) GP Directo 656 Alfredo Alegria Colin, Pago: 502 $0.00 $1,067.20 $44,130,944.19PA 000502

03/abr./2019 (C00856) GP Directo 657 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 503 $0.00 $1,508.00 $44,129,436.19PA 000503

03/abr./2019 (C00863) GP Directo 663 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 509 $0.00 $38,130.42 $44,091,305.77PA 000509

03/abr./2019 (C00876) GP ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA, Folio
Pago: 519

$0.00 $2,208.98 $44,089,096.79PA 000519

03/abr./2019 (C00927) GP Directo 718 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 561 $0.00 $34,911.66 $44,054,185.13PA 000561

03/abr./2019 (C00961) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,054,185.13000000

03/abr./2019 (C00961) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,054,185.13000000

03/abr./2019 (C00962) FTAMUN LIQUIDACION ARTEMIO PERRUSQUIA PEÑA. GP
Folio: 352

$0.00 $26,000.00 $44,028,185.13GP 000352

03/abr./2019 (D00074) Cancelacion de deudor Valencia Vega Salvador de Poliza E00127 $21,000.36 $0.00 $44,049,185.49000000

03/abr./2019 (C00971) GP Directo 794 Juventud Mexicana por los Valores Civicos A.C,
Pago: 588

$0.00 $21,000.36 $44,028,185.13PA 000588

03/abr./2019 (C01011) GP Directo 828 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 618 $0.00 $4,842.48 $44,023,342.65PA 000618

03/abr./2019 (C01016) Maria del Rosario Colin Rosas $0.00 $60,000.00 $43,963,342.65GP 000365

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 Monera Alvarez Jose Antonio $0.00 $37,000.00 $43,926,342.65GP 000366

107,202.1243 417,651.70Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00602) GP Directo 465 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 347 $0.00 $19,968.80 $43,906,373.85PA 000347

04/abr./2019 (C00644) GP Directo 508 RAQUEL PEREZ ANGELES, Pago: 385 $0.00 $8,979.29 $43,897,394.56PA 000385

04/abr./2019 (C00774) GP Directo 601 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 447 $0.00 $54,984.00 $43,842,410.56PA 000447

04/abr./2019 (C00786) GP Directo 613 JOSUE MISAEL BARRON ROBLEDO, Pago: 459 $0.00 $25,000.00 $43,817,410.56PA 000459

04/abr./2019 (C00788) GP Directo 328 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 309 $0.00 $28,325.40 $43,789,085.16GP 000309

04/abr./2019 (C00790) GP Directo 329 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 310 $0.00 $5,940.00 $43,783,145.16GP 000310

04/abr./2019 (C00791) GP Directo 615 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 461

$0.00 $1,567.03 $43,781,578.13PA 000461

04/abr./2019 (C00823) GP Directo 626 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 472 $0.00 $1,582.00 $43,779,996.13PA 000472

04/abr./2019 (C00871) GP Directo 672 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 515 $0.00 $5,308.00 $43,774,688.13PA 000515

04/abr./2019 (C00873) GP Directo 673 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 516 $0.00 $1,181.77 $43,773,506.36PA 000516

04/abr./2019 (C00874) GP Directo 674 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 517 $0.00 $9,741.00 $43,763,765.36PA 000517

04/abr./2019 (I00180) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $43,763,770.36000000

04/abr./2019 (I00180) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28,256.30 $0.00 $43,792,026.66000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $182,239.62 $0.00 $43,974,266.28000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $48,028.00 $0.00 $44,022,294.28000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $1,375.50 $0.00 $44,023,669.78000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $46,308.97 $0.00 $44,069,978.75000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $1,375.50 $0.00 $44,071,354.25000000

04/abr./2019 (I00180) Scotiabank cta.  05003839559 $4,811.71 $0.00 $44,076,165.96000000

04/abr./2019 (I00180) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,088.66 $0.00 $44,080,254.62000000

04/abr./2019 (I00180) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $53,500.00 $0.00 $44,133,754.62000000

04/abr./2019 (C01010) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $18,468.99 $44,115,285.63CG 000022

04/abr./2019 (C01020) GP Folio: 368 Jose Ricardo Maldonado Vazquez $0.00 $6,594.48 $44,108,691.15GP 000368

369,989.2623 187,640.76Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (C00606) GP Directo 472 Moreno Olvera Raul, Pago: 351 $0.00 $12,435.20 $44,096,255.95PA 000351

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $55,495.40 $44,040,760.55GP 000247

05/abr./2019 (C00653) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE COMPUTO PARA LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 532
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 390

$0.00 $39,045.60 $44,001,714.95PA 000390

05/abr./2019 (C00655) GP Directo 534 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 392

$0.00 $18,126.72 $43,983,588.23PA 000392
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05/abr./2019 (C00656) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE ALARMA PARA LA
SCRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 535
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 393

$0.00 $25,955.93 $43,957,632.30PA 000393

05/abr./2019 (C00740) GP Directo 314 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 296

$0.00 $301,298.97 $43,656,333.33GP 000296

05/abr./2019 (C00741) GP Directo 315 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 297

$0.00 $200,000.00 $43,456,333.33GP 000297

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $0.00 $395,567.00 $43,060,766.33GP 000298

05/abr./2019 (D00070) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 7

$395,567.00 $0.00 $43,456,333.33000000

05/abr./2019 (D00070) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 7

$0.00 $395,567.00 $43,060,766.33000000

05/abr./2019 (D00071) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Prepension ch-901

$7,031.06 $0.00 $43,067,797.39000000

05/abr./2019 (D00071) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 Prepension ch-901

$0.00 $7,031.06 $43,060,766.33000000

05/abr./2019 (E00136) Sistema y Comunicaciones Gaytan Medina SA de CV $0.00 $20,581.62 $43,040,184.71000000

05/abr./2019 (E00137) Sistema y Comunicaciones Gaytan Medina SA de CV $0.00 $28,567.99 $43,011,616.72000000

05/abr./2019 (E00138) Sistema y Comunicaciones Gaytan Medina SA de CV $0.00 $116,526.94 $42,895,089.78000000

05/abr./2019 (E00140) Jose 'Vidal Rosas Moreno $0.00 $105,535.00 $42,789,554.78000000

05/abr./2019 (E00141)  ESCOBEDO 2019) $0.00 $1,160,000.00 $41,629,554.78000000

05/abr./2019 (C00836) GP Directo 638 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 484

$0.00 $25,520.00 $41,604,034.78PA 000484

05/abr./2019 (C00861) GP Directo 661 Carolina Guadalupe Ayar Dias , Pago: 507 $0.00 $31,320.00 $41,572,714.78PA 000507

05/abr./2019 (C00862) GP Directo 662 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 508

$0.00 $25,520.00 $41,547,194.78PA 000508

05/abr./2019 (I00181) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.00 $0.00 $41,547,205.78000000

05/abr./2019 (I00181) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,740.12 $0.00 $41,551,945.90000000

05/abr./2019 (I00181) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $120,051.69 $0.00 $41,671,997.59000000

05/abr./2019 (I00181) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,189.00 $0.00 $41,676,186.59000000

05/abr./2019 (I00181) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3,500.00 $0.00 $41,679,686.59000000

05/abr./2019 (I00181) Scotiabank cta.  05003839559 $99,858.89 $0.00 $41,779,545.48000000

05/abr./2019 (I00181) Scotiabank cta.  05003839559 $2,137.00 $0.00 $41,781,682.48000000

05/abr./2019 (I00181) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,786.50 $0.00 $41,787,468.98000000

05/abr./2019 (I00181) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $27,650.00 $0.00 $41,815,118.98000000

05/abr./2019 (D00089) Traspaso entre cuentas, Santander 65504978364 a Bajio
246993240101 2% sup y vigilancia

$28,117.20 $0.00 $41,843,236.18000000

05/abr./2019 (D00089) Traspaso entre cuentas, Santander 65504978364 a Bajio
246993240101 2% sup y vigilancia

$0.00 $28,117.20 $41,815,118.98000000

05/abr./2019 (C01061) GP Folio: 389 $0.00 $7,000.00 $41,808,118.98GP 000389

05/abr./2019 (C01208) CANCELADO $0.00 $0.00 $41,808,118.98000000

05/abr./2019 (C01208) CANCELADO $0.00 $0.00 $41,808,118.98000000

698,639.4634 2,999,211.63Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (E00107) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019.

$0.00 $1,400.00 $41,806,718.98000000

08/abr./2019 (E00108) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (CAJA LA HUASTECA)

$0.00 $8,450.00 $41,798,268.98000000

08/abr./2019 (E00110) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (CGV)

$0.00 $723.00 $41,797,545.98000000

08/abr./2019 (D00072) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 7 Deducciones
Fortalecimiento

$77,966.00 $0.00 $41,875,511.98000000

08/abr./2019 (D00072) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 7 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $77,966.00 $41,797,545.98000000

08/abr./2019 (E00139) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 7 del 23 al 05 de
abril

$0.00 $9,800.00 $41,787,745.98000000

08/abr./2019 (C00801) GP Directo 622 Perez Rivera Mary Cruz, Pago: 468 $0.00 $2,320.00 $41,785,425.98PA 000468
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08/abr./2019 (I00182) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $48.00 $0.00 $41,785,473.98000000

08/abr./2019 (I00182) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21.50 $0.00 $41,785,495.48000000

08/abr./2019 (I00182) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $284,561.00 $0.00 $42,070,056.48000000

08/abr./2019 (I00182) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1,081.00 $0.00 $42,071,137.48000000

08/abr./2019 (I00182) Scotiabank cta.  05003839559 $9,404.10 $0.00 $42,080,541.58000000

08/abr./2019 (I00182) Scotiabank cta.  05003839559 $2,528.00 $0.00 $42,083,069.58000000

08/abr./2019 (I00182) Scotiabank cta.  05003839559 $3,000.00 $0.00 $42,086,069.58000000

08/abr./2019 (I00182) Scotiabank cta.  05003839559 $25,365.00 $0.00 $42,111,434.58000000

08/abr./2019 (I00182) Scotiabank cta.  05003839559 $1,575.00 $0.00 $42,113,009.58000000

08/abr./2019 (I00182) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $54,900.00 $0.00 $42,167,909.58000000

08/abr./2019 (C00972) GP Directo 374 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 355 $0.00 $10,000.00 $42,157,909.58GP 000355

08/abr./2019 (C00978) Gasto por Comprobar : 13, GASTOS POR COMPROBAR
RODOLFO GARCIA IBARRA (CH 2238)

$0.00 $10,000.00 $42,147,909.58PC 000013

08/abr./2019 (I00213) RECUPERACION DAT COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DE 2019

$3,275,794.69 $0.00 $45,423,704.27000000

08/abr./2019 (E00155) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 7 $0.00 $1,180.00 $45,422,524.27000000

08/abr./2019 (E00156) pago de deduccion catorcena 7 Caja gonzalo vega $0.00 $13,356.00 $45,409,168.27000000

08/abr./2019 (E00157) pago de deduccion catorcena 7 Caja Popular las Huastecas $0.00 $63,430.00 $45,345,738.27000000

08/abr./2019 (C01056) GP Directo 848 Perez Rivera Mary Cruz, Pago: 637 $0.00 $33,496.62 $45,312,241.65PA 000637

08/abr./2019 (C01059) Anticipo a Proveedor : 8, MPESOPDUEFMIR00819 -
SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS EN VARIAS COMUNIDADES
DEL MUNICIPIO

$0.00 $2,099,048.79 $43,213,192.86AC 000008

08/abr./2019 (C01168) GP Directo 912 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 700 $0.00 $18,020.00 $43,195,172.86PA 000700

08/abr./2019 (C01169) GP Directo 912 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 700 $0.00 -$18,020.00 $43,213,192.86PA 000700

08/abr./2019 (C01176) GP Directo 917 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 705 $0.00 $18,020.00 $43,195,172.86PA 000705

3,736,244.2928 2,349,190.41Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) Scotiabank cta.  05003839559 $150,000.00 $0.00 $43,345,172.86000000

09/abr./2019 (I00183) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.50 $0.00 $43,345,184.36000000

09/abr./2019 (I00183) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21.00 $0.00 $43,345,205.36000000

09/abr./2019 (I00183) Scotiabank cta.  05003839559 $116,028.82 $0.00 $43,461,234.18000000

09/abr./2019 (I00183) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,271.00 $0.00 $43,482,505.18000000

09/abr./2019 (I00183) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $84,270.00 $0.00 $43,566,775.18000000

09/abr./2019 (C01064) GP Folio: 392 $0.00 $137,729.00 $43,429,046.18GP 000392

371,602.327 137,729.00Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (C00866) GP GABINETE DE ASESORES SC, Folio Pago: 510 $0.00 $203,580.00 $43,225,466.18PA 000510

10/abr./2019 (C00884) GP Directo 683 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 526 $0.00 $117,455.00 $43,108,011.18PA 000526

10/abr./2019 (I00184) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $43.00 $0.00 $43,108,054.18000000

10/abr./2019 (I00184) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12,567.00 $0.00 $43,120,621.18000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $15,012.00 $0.00 $43,135,633.18000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $50,176.03 $0.00 $43,185,809.21000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $2,168.85 $0.00 $43,187,978.06000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $9,115.63 $0.00 $43,197,093.69000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $5,469.88 $0.00 $43,202,563.57000000

10/abr./2019 (I00184) Scotiabank cta.  05003839559 $6,052.02 $0.00 $43,208,615.59000000

10/abr./2019 (I00184) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,216.00 $0.00 $43,210,831.59000000

10/abr./2019 (I00184) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $29,750.00 $0.00 $43,240,581.59000000

10/abr./2019 (C00921) GP Directo 716 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 559 $0.00 $84,080.00 $43,156,501.59PA 000559

10/abr./2019 (C00963) FTAMUN LIQUIDDACION NATHALY ALMENDRA LECONA
AYALA. GP Folio: 353

$0.00 $15,156.23 $43,141,345.36GP 000353

10/abr./2019 (C00974) FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GP
Folio: 357

$0.00 $259,862.08 $42,881,483.28GP 000357

10/abr./2019 (I00192) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6515)

$222,116.00 $0.00 $43,103,599.28000000
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10/abr./2019 (C01012) GP Directo 829 Rancho Abandames Sociedad de Produccion
Rural de Responsabilidad Limitada, Pago: 619

$0.00 $2,011.66 $43,101,587.62PA 000619

10/abr./2019 (E00172) JOSUE ALEXIS CAZARES MONZON $0.00 $10,000.00 $43,091,587.62000000

10/abr./2019 (C01019) GP Folio: 367 Ruis Uribe Cesar $0.00 $40,070.93 $43,051,516.69GP 000367

354,686.4119 732,215.90Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (C00637) GP Directo 501 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
378

$0.00 $7,285.99 $43,044,230.70PA 000378

11/abr./2019 (C00638) GP Directo 502 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
379

$0.00 $1,006.39 $43,043,224.31PA 000379

11/abr./2019 (C00639) GP Directo 503 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
380

$0.00 $6,288.87 $43,036,935.44PA 000380

11/abr./2019 (C00640) GP Directo 504 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
381

$0.00 $250.09 $43,036,685.35PA 000381

11/abr./2019 (C00641) GP Directo 505 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
382

$0.00 $527.36 $43,036,157.99PA 000382

11/abr./2019 (C00642) GP Directo 506 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
383

$0.00 $5,878.78 $43,030,279.21PA 000383

11/abr./2019 (C00643) GP Directo 507 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
384

$0.00 $21,770.81 $43,008,508.40PA 000384

11/abr./2019 (C00645) GP Directo 509 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
386

$0.00 $2,065.53 $43,006,442.87PA 000386

11/abr./2019 (C00770) GP Folio: 307 $0.00 $28,000.00 $42,978,442.87GP 000307

11/abr./2019 (C00773) GP Directo 600 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
446

$0.00 $751.14 $42,977,691.73PA 000446

11/abr./2019 (C00775) GP Directo 602 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
448

$0.00 $3,211.82 $42,974,479.91PA 000448

11/abr./2019 (C00776) GP Directo 603 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
449

$0.00 $841.00 $42,973,638.91PA 000449

11/abr./2019 (C00777) GP Directo 604 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
450

$0.00 $382.37 $42,973,256.54PA 000450

11/abr./2019 (C00778) GP Directo 605 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
451

$0.00 $5,749.18 $42,967,507.36PA 000451

11/abr./2019 (C00779) GP Directo 606 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
452

$0.00 $2,346.62 $42,965,160.74PA 000452

11/abr./2019 (C00780) GP Directo 607 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
453

$0.00 $508.08 $42,964,652.66PA 000453

11/abr./2019 (C00781) GP Directo 608 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
454

$0.00 $4,103.19 $42,960,549.47PA 000454

11/abr./2019 (C00782) GP Directo 609 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
455

$0.00 $576.23 $42,959,973.24PA 000455

11/abr./2019 (C00783) GP Directo 610 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
456

$0.00 $1,265.38 $42,958,707.86PA 000456

11/abr./2019 (C00794) GP Directo 331 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
312

$0.00 $4,408.00 $42,954,299.86GP 000312

11/abr./2019 (C00822) GP Directo 625 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
471

$0.00 $3,385.97 $42,950,913.89PA 000471

11/abr./2019 (C00826) GP Directo 628 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
474

$0.00 $1,642.72 $42,949,271.17PA 000474

11/abr./2019 (C00827) GP Directo 629 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
475

$0.00 $2,008.42 $42,947,262.75PA 000475

11/abr./2019 (C00828) GP Directo 630 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
476

$0.00 $2,630.21 $42,944,632.54PA 000476

11/abr./2019 (C00829) GP Directo 631 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
477

$0.00 $34,810.16 $42,909,822.38PA 000477

11/abr./2019 (C00831) GP Directo 633 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
479

$0.00 $5,501.64 $42,904,320.74PA 000479

11/abr./2019 (C00832) GP Directo 634 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
480

$0.00 $2,099.10 $42,902,221.64PA 000480

11/abr./2019 (C00834) GP Directo 636 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
482

$0.00 $5,916.14 $42,896,305.50PA 000482

11/abr./2019 (C00835) GP Directo 637 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
483

$0.00 $4,300.00 $42,892,005.50PA 000483
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11/abr./2019 (C00837) GP Directo 639 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
485

$0.00 $310.41 $42,891,695.09PA 000485

11/abr./2019 (C00839) GP Directo 641 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
487

$0.00 $2,406.19 $42,889,288.90PA 000487

11/abr./2019 (C00840) GP Directo 642 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
488

$0.00 $33,468.30 $42,855,820.60PA 000488

11/abr./2019 (C00841) GP Directo 643 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
489

$0.00 $14,199.95 $42,841,620.65PA 000489

11/abr./2019 (C00870) GP Directo 668 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
514

$0.00 $2,009.04 $42,839,611.61PA 000514

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $42,839,616.61000000

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11,665.20 $0.00 $42,851,281.81000000

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $66,142.30 $0.00 $42,917,424.11000000

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $117,968.80 $0.00 $43,035,392.91000000

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $354,519.50 $0.00 $43,389,912.41000000

11/abr./2019 (I00185) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $874,389.00 $0.00 $44,264,301.41000000

11/abr./2019 (I00185) Scotiabank cta.  05003839559 $63,359.99 $0.00 $44,327,661.40000000

11/abr./2019 (I00185) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,498.98 $0.00 $44,329,160.38000000

11/abr./2019 (I00185) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $44,190.00 $0.00 $44,373,350.38000000

11/abr./2019 (C00918) GP Directo 358 MA DEL CARM RODRIGUEZ , Pago: 339 $0.00 $4,408.00 $44,368,942.38GP 000339

11/abr./2019 (C00919) GP Directo 359 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
340

$0.00 $2,575.20 $44,366,367.18GP 000340

11/abr./2019 (C00920) GP Directo 360 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
341

$0.00 $2,672.64 $44,363,694.54GP 000341

11/abr./2019 (C00922) GP Directo 717 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 560 $0.00 $6,023.64 $44,357,670.90PA 000560

11/abr./2019 (C00937) GP Directo 367 SERGIO MARTINEZ DE JESUS, Pago: 348 $0.00 $18,520.00 $44,339,150.90GP 000348

11/abr./2019 (C00952) GP Directo 752 ALCOCER VILLANUEVA MARCELA , Pago: 580 $0.00 $4,408.00 $44,334,742.90PA 000580

11/abr./2019 (C01014) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $24,000.00 $44,310,742.90CG 000023

11/abr./2019 (C01067) GP Directo 331 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
312

$0.00 -$4,408.00 $44,315,150.90GP 000312

11/abr./2019 (C01072) CANCELADO $0.00 $0.00 $44,315,150.90000000

11/abr./2019 (C01072) CANCELADO $0.00 $0.00 $44,315,150.90000000

1,533,738.7753 270,104.56Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (C00675) FTAMUN NOMINA 07 LISTA DE RAYA DEL 01 AL 15 ABRIL 2019.
GP Folio: 257

$0.00 $15,358.00 $44,299,792.90GP 000257

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $592,933.80 $43,706,859.10GP 000258

12/abr./2019 (D00073) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 7 Fortalecimiento

$1,462,856.40 $0.00 $45,169,715.50000000

12/abr./2019 (D00073) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 7 Fortalecimiento

$0.00 $1,462,856.40 $43,706,859.10000000

12/abr./2019 (C00787) GP Directo 327 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 308

$0.00 $301,298.97 $43,405,560.13GP 000308

12/abr./2019 (C00803) GP Directo 623 MENDOZA ABURTO ENRIQUE ARMANDO ,
Pago: 469

$0.00 $50,000.00 $43,355,560.13PA 000469

12/abr./2019 (C00803) GP Directo 623 MENDOZA ABURTO ENRIQUE ARMANDO ,
Pago: 469

$0.00 $8,000.00 $43,347,560.13PA 000469

12/abr./2019 (C00833) GP Directo 635 Juan Jesus Garcia Ramirez, Pago: 481 $0.00 $16,400.00 $43,331,160.13PA 000481

12/abr./2019 (C00838) GP Directo 640 Juan Jesus Garcia Ramirez, Pago: 486 $0.00 $64,000.00 $43,267,160.13PA 000486

12/abr./2019 (I00186) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13.00 $0.00 $43,267,173.13000000

12/abr./2019 (I00186) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $46,623.00 $0.00 $43,313,796.13000000

12/abr./2019 (I00186) Scotiabank cta.  05003839559 $1,574.12 $0.00 $43,315,370.25000000

12/abr./2019 (I00186) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $43,327,937.25000000

12/abr./2019 (I00186) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,378.00 $0.00 $43,346,315.25000000

12/abr./2019 (I00186) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $69,870.00 $0.00 $43,416,185.25000000

12/abr./2019 (C00923) GP Directo 361 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 342 $0.00 $9,600.00 $43,406,585.25GP 000342

12/abr./2019 (C00924) GP Directo 362 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 343 $0.00 $9,600.00 $43,396,985.25GP 000343
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12/abr./2019 (C00925) GP Directo 363 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 344 $0.00 $9,600.00 $43,387,385.25GP 000344

12/abr./2019 (C00926) GP Directo 364 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 345 $0.00 $12,600.00 $43,374,785.25GP 000345

12/abr./2019 (I00193) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6516)

$2,839,163.00 $0.00 $46,213,948.25000000

12/abr./2019 (D00088) Traspaso entre cuentas de recurso propio Scotiabank
05003839559 a Bajio 249554450101

$2,099,048.79 $0.00 $48,312,997.04000000

12/abr./2019 (D00088) Traspaso entre cuentas de recurso propio Scotiabank
05003839559 a Bajio 249554450101

$0.00 $2,099,048.79 $46,213,948.25000000

12/abr./2019 (C01057) GP Directo 849 JUAN MANUEL TOVAR CAMARGO, Pago: 638 $0.00 $30,000.00 $46,183,948.25PA 000638

6,550,093.3123 4,681,295.96Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (C00710) GP Folio: 268 $0.00 $192,889.80 $45,991,058.45GP 000268

15/abr./2019 (C00711) GP Folio: 269 $0.00 $1,249,203.40 $44,741,855.05GP 000269

15/abr./2019 (C00804) GP Directo 624 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 470 $0.00 $29,000.00 $44,712,855.05PA 000470

15/abr./2019 (C00824) GP Directo 351 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 332

$0.00 $246,000.00 $44,466,855.05GP 000332

15/abr./2019 (I00187) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28.00 $0.00 $44,466,883.05000000

15/abr./2019 (I00187) Scotiabank cta.  05003839559 $1,079,010.15 $0.00 $45,545,893.20000000

15/abr./2019 (I00187) Scotiabank cta.  05003839559 $1,060,247.24 $0.00 $46,606,140.44000000

15/abr./2019 (I00187) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $12,239.00 $0.00 $46,618,379.44000000

15/abr./2019 (I00187) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $80,970.00 $0.00 $46,699,349.44000000

2,232,494.399 1,717,093.20Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (E00109) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (PENSION ESPERANZA ALVAREZ CORCHADO)

$0.00 $1,524.15 $46,697,825.29000000

16/abr./2019 (C00744) GP Directo 579 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 425 $0.00 $123,511.32 $46,574,313.97PA 000425

16/abr./2019 (C00747) GP Directo 580 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 426 $0.00 $125,415.45 $46,448,898.52PA 000426

16/abr./2019 (C00748) GP Directo 581 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 427 $0.00 $118,922.86 $46,329,975.66PA 000427

16/abr./2019 (C00750) GP Directo 583 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 429 $0.00 $123,176.36 $46,206,799.30PA 000429

16/abr./2019 (C00805) GP Directo 334 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 315 $0.00 $4,000.00 $46,202,799.30GP 000315

16/abr./2019 (C00806) GP Directo 335 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 316 $0.00 $4,000.00 $46,198,799.30GP 000316

16/abr./2019 (C00807) GP Directo 336 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 317 $0.00 $4,000.00 $46,194,799.30GP 000317

16/abr./2019 (C00808) GP Directo 337 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 318 $0.00 $4,000.00 $46,190,799.30GP 000318

16/abr./2019 (C00809) GP Directo 338 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 319 $0.00 $4,000.00 $46,186,799.30GP 000319

16/abr./2019 (C00810) GP Directo 339 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 320 $0.00 $4,000.00 $46,182,799.30GP 000320

16/abr./2019 (C00811) GP Directo 340 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 321 $0.00 $4,000.00 $46,178,799.30GP 000321

16/abr./2019 (C00812) GP Directo 341 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 322 $0.00 $4,000.00 $46,174,799.30GP 000322

16/abr./2019 (C00813) GP Directo 342 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 323 $0.00 $4,000.00 $46,170,799.30GP 000323

16/abr./2019 (C00814) GP Directo 343 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 324 $0.00 $4,000.00 $46,166,799.30GP 000324

16/abr./2019 (C00815) GP Directo 344 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 325 $0.00 $4,000.00 $46,162,799.30GP 000325

16/abr./2019 (C00816) GP Directo 345 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 326 $0.00 $4,000.00 $46,158,799.30GP 000326

16/abr./2019 (C00817) GP Directo 346 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 327 $0.00 $4,000.00 $46,154,799.30GP 000327

16/abr./2019 (C00818) GP Directo 347 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 328 $0.00 $4,000.00 $46,150,799.30GP 000328

16/abr./2019 (C00819) GP Directo 348 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 329 $0.00 $4,000.00 $46,146,799.30GP 000329

16/abr./2019 (C00820) GP Directo 349 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 330 $0.00 $4,000.00 $46,142,799.30GP 000330

16/abr./2019 (C00821) GP Directo 350 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 331 $0.00 $4,000.00 $46,138,799.30GP 000331

16/abr./2019 (C00843) GP Directo 644 Piña Lara Javier, Pago: 490 $0.00 $830.00 $46,137,969.30PA 000490

16/abr./2019 (C00844) GP Directo 645 Piña Lara Javier, Pago: 491 $0.00 $15,006.00 $46,122,963.30PA 000491

16/abr./2019 (C00845) GP Directo 646 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 492 $0.00 $26,912.00 $46,096,051.30PA 000492

16/abr./2019 (C00846) GP Directo 647 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 493 $0.00 $15,660.00 $46,080,391.30PA 000493

16/abr./2019 (C00847) GP Directo 648 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 494 $0.00 $15,660.00 $46,064,731.30PA 000494

16/abr./2019 (C00848) GP Directo 649 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 495 $0.00 $17,317.87 $46,047,413.43PA 000495

16/abr./2019 (C00849) GP Directo 650 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 496 $0.00 $4,243.28 $46,043,170.15PA 000496

16/abr./2019 (C00850) GP Directo 651 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 497 $0.00 $663.68 $46,042,506.47PA 000497

16/abr./2019 (C00851) GP Directo 652 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 498 $0.00 $8,768.08 $46,033,738.39PA 000498
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16/abr./2019 (C00858) GP Directo 658 Piña Lara Javier, Pago: 504 $0.00 $3,715.00 $46,030,023.39PA 000504

16/abr./2019 (C00859) GP Directo 659 Piña Lara Javier, Pago: 505 $0.00 $7,280.00 $46,022,743.39PA 000505

16/abr./2019 (C00860) GP Directo 660 Piña Lara Javier, Pago: 506 $0.00 $5,840.00 $46,016,903.39PA 000506

16/abr./2019 (C00864) GP Directo 354 GRUPO LATORS S.A DE C.V., Pago: 335 $0.00 $5,899.99 $46,011,003.40GP 000335

16/abr./2019 (C00865) GP Directo 355 Javier Piña Lara , Pago: 336 $0.00 $1,660.00 $46,009,343.40GP 000336

16/abr./2019 (C00868) GP Directo 666 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 512 $0.00 $20,523.88 $45,988,819.52PA 000512

16/abr./2019 (C00872) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,479.77 $45,985,339.75CG 000011

16/abr./2019 (C00875) GP Directo 675 ABDON GONZALEZ URIBE , Pago: 518 $0.00 $10,730.00 $45,974,609.75PA 000518

16/abr./2019 (C00877) GP Directo 677 JIMENEZ MORALES  CESAR, Pago: 520 $0.00 $6,936.80 $45,967,672.95PA 000520

16/abr./2019 (C00878) GP Directo 678 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 521 $0.00 $474.80 $45,967,198.15PA 000521

16/abr./2019 (C00879) GP Directo 356 Javier Piña Lara , Pago: 337 $0.00 $4,555.00 $45,962,643.15GP 000337

16/abr./2019 (C00880) GP Directo 679 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 522 $0.00 $191.40 $45,962,451.75PA 000522

16/abr./2019 (C00881) GP Directo 680 TEOFILOLO MARIO GOMEZ SU, Pago: 523 $0.00 $6,300.00 $45,956,151.75PA 000523

16/abr./2019 (C00882) GP Directo 681 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 524 $0.00 $1,513.72 $45,954,638.03PA 000524

16/abr./2019 (C00883) GP Directo 682 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 525 $0.00 $5,722.12 $45,948,915.91PA 000525

16/abr./2019 (C00969) GP Directo 792 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
586

$0.00 $15,138.00 $45,933,777.91PA 000586

16/abr./2019 (C00970) GP Directo 793 Araujo Lopez Gustavo, Pago: 587 $0.00 $10,620.00 $45,923,157.91PA 000587

16/abr./2019 (I00202) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19.00 $0.00 $45,923,176.91000000

16/abr./2019 (I00202) Scotiabank cta.  05003839559 $4,394.10 $0.00 $45,927,571.01000000

16/abr./2019 (I00202) Scotiabank cta.  05003839559 $39,177.50 $0.00 $45,966,748.51000000

16/abr./2019 (I00202) Scotiabank cta.  05003839559 $65,349.30 $0.00 $46,032,097.81000000

16/abr./2019 (I00202) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,459.56 $0.00 $46,034,557.37000000

16/abr./2019 (I00202) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $74,110.00 $0.00 $46,108,667.37000000

16/abr./2019 (C00979) GP Directo 796 Comision Federal De Electricidad, Pago: 589 $0.00 $1,303.00 $46,107,364.37PA 000589

16/abr./2019 (C00980) GP Directo 797 Comision Federal De Electricidad, Pago: 590 $0.00 $10,291.00 $46,097,073.37PA 000590

16/abr./2019 (C00981) GP Directo 798 Comision Federal De Electricidad, Pago: 591 $0.00 $6,433.00 $46,090,640.37PA 000591

16/abr./2019 (E00177) ALECSA CELAYA SA DE RL DE CV $0.00 $302,053.12 $45,788,587.25000000

16/abr./2019 (C01098) GP Folio: 397 $0.00 $573,211.64 $45,215,375.61GP 000397

185,509.4659 1,669,483.29Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00648) GP Folio: 249 $0.00 $647,345.63 $44,568,029.98GP 000249

17/abr./2019 (C00649) 817 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABE. GP Folio: 250

$0.00 $1,070,174.17 $43,497,855.81GP 000250

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $53,964.20 $43,443,891.61GP 000259

17/abr./2019 (E00118) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(SINDICATO DE TRABAJADORES)

$0.00 $1,666.23 $43,442,225.38000000

17/abr./2019 (E00119) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019 (CGV) $0.00 $36,310.00 $43,405,915.38000000

17/abr./2019 (E00120) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $43,404,445.00000000

17/abr./2019 (E00121) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $43,402,729.56000000

17/abr./2019 (E00122) FTAMUN NOMINA 07 LR 01 AL 15 ABRIL 2019 (CGV) $0.00 $1,523.00 $43,401,206.56000000

17/abr./2019 (C00679) FTAMUN ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DEL MES DE
ABRIL 2019. GP Directo 559 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 405

$0.00 $15,600.02 $43,385,606.54PA 000405

17/abr./2019 (C00680) GP Directo 560 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 406 $0.00 $1,795.60 $43,383,810.94PA 000406

17/abr./2019 (C00682) GP Directo 562 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 408 $0.00 $9,489.63 $43,374,321.31PA 000408

17/abr./2019 (C00683) GP Directo 563 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 409 $0.00 $11,195.00 $43,363,126.31PA 000409

17/abr./2019 (C00684) FTAMUN GASTOS DE COMBUSTIBLE DEL 04 AL 10 DE
FEBRERO 2019. GP Directo 564 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE
C.V, Pago: 410

$0.00 $52,684.27 $43,310,442.04PA 000410

17/abr./2019 (C00692) GP Directo 571 Comision Federal De Electricidad, Pago: 417 $0.00 $1,144.00 $43,309,298.04PA 000417

17/abr./2019 (C00693) GP Directo 572 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 418 $0.00 $55,220.88 $43,254,077.16PA 000418

17/abr./2019 (C00694) GP Directo 573 MOISES GONZALEZ URIBE, Pago: 419 $0.00 $10,440.00 $43,243,637.16PA 000419

17/abr./2019 (C00713) GP Directo 577 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 423 $0.00 $21,824.99 $43,221,812.17PA 000423

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $0.00 $398,995.40 $42,822,816.77GP 000302
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17/abr./2019 (C00885) GP Directo 684 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 527 $0.00 $6,350.00 $42,816,466.77PA 000527

17/abr./2019 (C00886) GP Directo 685 VAZQUEZ MONTES JOSE LUIS , Pago: 528 $0.00 $7,000.00 $42,809,466.77PA 000528

17/abr./2019 (E00142) IMPULSORA DE VENTAS DE QUERETARO SA DE CV $0.00 $38,666.66 $42,770,800.11000000

17/abr./2019 (E00143) PROMOVENTAS RADIOFONICAS SA DE CV $0.00 $77,333.32 $42,693,466.79000000

17/abr./2019 (C00906) GP Directo 704 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 547 $0.00 $4,014.52 $42,689,452.27PA 000547

17/abr./2019 (C00907) GP Directo 705 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 548 $0.00 $3,348.75 $42,686,103.52PA 000548

17/abr./2019 (C00908) GP Directo 706 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
549

$0.00 $8,067.97 $42,678,035.55PA 000549

17/abr./2019 (C00909) GP Directo 707 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
550

$0.00 $1,382.50 $42,676,653.05PA 000550

17/abr./2019 (C00911) GP Directo 709 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
552

$0.00 $48,778.00 $42,627,875.05PA 000552

17/abr./2019 (C00912) GP Directo 710 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
553

$0.00 $1,090.57 $42,626,784.48PA 000553

17/abr./2019 (C00913) GP Directo 711 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
554

$0.00 $603.03 $42,626,181.45PA 000554

17/abr./2019 (C00951) GP Directo 751 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
579

$0.00 $40,368.00 $42,585,813.45PA 000579

17/abr./2019 (C00959) GP Directo 776 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 583 $0.00 $5,288.30 $42,580,525.15PA 000583

17/abr./2019 (C00960) GP Directo 777 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 584 $0.00 $45,134.46 $42,535,390.69PA 000584

17/abr./2019 (C00968) GP Directo 791 Julio Cesar Paez Santana, Pago: 585 $0.00 $8,636.00 $42,526,754.69PA 000585

17/abr./2019 (C00975) FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRANCISCO ZAMUDIO
RAMIREZ. GP Folio: 358

$0.00 $188,586.49 $42,338,168.20GP 000358

17/abr./2019 (D00075) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 8

$398,995.40 $0.00 $42,737,163.60000000

17/abr./2019 (D00075) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 8

$0.00 $398,995.40 $42,338,168.20000000

17/abr./2019 (D00076) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 7 Deducciones
Fortalecimiento

$49,406.00 $0.00 $42,387,574.20000000

17/abr./2019 (D00076) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 7 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $49,406.00 $42,338,168.20000000

17/abr./2019 (D00077) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 8 Deducciones
Fortalecimiento

$77,362.00 $0.00 $42,415,530.20000000

17/abr./2019 (D00077) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 8 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $77,362.00 $42,338,168.20000000

17/abr./2019 (E00149) Cuota Sindical periodo catorcenal 8 del 06 de Abril al 19 de Abril
2019

$0.00 $12,627.73 $42,325,540.47000000

17/abr./2019 (I00211) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $42,325,550.47000000

17/abr./2019 (I00211) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $58,637.79 $0.00 $42,384,188.26000000

17/abr./2019 (I00211) Scotiabank cta.  05003839559 $25,365.00 $0.00 $42,409,553.26000000

17/abr./2019 (I00211) Scotiabank cta.  05003839559 $164,444.30 $0.00 $42,573,997.56000000

17/abr./2019 (I00211) Scotiabank cta.  05003839559 $20,189.62 $0.00 $42,594,187.18000000

17/abr./2019 (I00211) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,682.15 $0.00 $42,604,869.33000000

17/abr./2019 (I00211) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $62,700.00 $0.00 $42,667,569.33000000

17/abr./2019 (C01000) GP Folio: 361 $0.00 $757,371.35 $41,910,197.98GP 000361

17/abr./2019 (E00158) pago de deduccion catorcena 7 Caja Popular las Huastecas $0.00 $1,844.00 $41,908,353.98000000

17/abr./2019 (E00159) pago de deduccion quincena 7 Caja gonzalo vega $0.00 $43,446.00 $41,864,907.98000000

17/abr./2019 (E00160) pago de deduccion quincena 7 LR Caja gonzalo vega $0.00 $2,846.00 $41,862,061.98000000

17/abr./2019 (E00161) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 7

$0.00 $1,250.00 $41,860,811.98000000

17/abr./2019 (C01689) Cancelación GP Directo 776 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 583 $0.00 -$5,288.30 $41,866,100.28PA 000583

17/abr./2019 (C01690) Cancelación GP Directo 777 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 584 $0.00 -$45,134.46 $41,911,234.74PA 000584

17/abr./2019 (D00144) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $5,288.30 $41,905,946.44000000

17/abr./2019 (D00145) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $45,134.46 $41,860,811.98000000

867,792.2657 4,222,355.89Subtotal17/abr./2019
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22/abr./2019 (C00681) GP Directo 561 IRAGUM SA DE CV, Pago: 407 $0.00 $68,392.44 $41,792,419.54PA 000407

22/abr./2019 (E00123) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(SINDICATO DE TRABAJADORES)

$0.00 $1,400.00 $41,791,019.54000000

22/abr./2019 (E00124) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019 (CAJA LA
HUASTECA)

$0.00 $8,450.00 $41,782,569.54000000

22/abr./2019 (E00125) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019 (CGV) $0.00 $723.00 $41,781,846.54000000

22/abr./2019 (C00695) 823 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABE. GP Folio: 261

$0.00 $422,921.17 $41,358,925.37GP 000261

22/abr./2019 (E00126) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $41,357,401.22000000

22/abr./2019 (C00714) GP Directo 289 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 271 $0.00 $4,000.00 $41,353,401.22GP 000271

22/abr./2019 (C00715) GP Directo 290 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 272 $0.00 $4,000.00 $41,349,401.22GP 000272

22/abr./2019 (C00716) GP Directo 291 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 273 $0.00 $4,000.00 $41,345,401.22GP 000273

22/abr./2019 (C00717) GP Directo 292 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 274 $0.00 $4,000.00 $41,341,401.22GP 000274

22/abr./2019 (C00718) GP Directo 293 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 275 $0.00 $4,000.00 $41,337,401.22GP 000275

22/abr./2019 (C00719) GP Directo 294 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 276 $0.00 $4,000.00 $41,333,401.22GP 000276

22/abr./2019 (C00720) GP Directo 295 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 277 $0.00 $4,000.00 $41,329,401.22GP 000277

22/abr./2019 (C00721) GP Directo 296 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 278 $0.00 $4,000.00 $41,325,401.22GP 000278

22/abr./2019 (C00722) GP Directo 297 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 279 $0.00 $4,000.00 $41,321,401.22GP 000279

22/abr./2019 (C00723) GP Directo 298 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 280 $0.00 $4,000.00 $41,317,401.22GP 000280

22/abr./2019 (C00724) GP Directo 299 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 281

$0.00 $4,000.00 $41,313,401.22GP 000281

22/abr./2019 (C00725) GP Directo 300 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 282 $0.00 $4,000.00 $41,309,401.22GP 000282

22/abr./2019 (C00726) GP Directo 301 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 283 $0.00 $4,000.00 $41,305,401.22GP 000283

22/abr./2019 (C00727) GP Directo 302 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 284 $0.00 $4,000.00 $41,301,401.22GP 000284

22/abr./2019 (C00728) GP Directo 303 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 285 $0.00 $4,000.00 $41,297,401.22GP 000285

22/abr./2019 (C00729) GP Directo 304 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 286 $0.00 $4,000.00 $41,293,401.22GP 000286

22/abr./2019 (C00730) GP Directo 305 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 287 $0.00 $4,000.00 $41,289,401.22GP 000287

22/abr./2019 (C00731) GP Directo 306 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 288 $0.00 $4,000.00 $41,285,401.22GP 000288

22/abr./2019 (C00732) GP Directo 307 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 289 $0.00 $4,000.00 $41,281,401.22GP 000289

22/abr./2019 (C00733) GP Directo 308 Romario Grande Sixtos, Pago: 290 $0.00 $4,000.00 $41,277,401.22GP 000290

22/abr./2019 (C00734) GP Directo 309 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 291 $0.00 $4,000.00 $41,273,401.22GP 000291

22/abr./2019 (C00735) GP Directo 310 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 292 $0.00 $4,000.00 $41,269,401.22GP 000292

22/abr./2019 (C00736) GP Directo 311 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 293 $0.00 $4,000.00 $41,265,401.22GP 000293

22/abr./2019 (C00737) GP Directo 312 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
294

$0.00 $4,000.00 $41,261,401.22GP 000294

22/abr./2019 (C00738) GP Directo 313 Hector Loa Leyva, Pago: 295 $0.00 $4,000.00 $41,257,401.22GP 000295

22/abr./2019 (C00739) GP Directo 578 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 424 $0.00 $25,600.00 $41,231,801.22PA 000424

22/abr./2019 (C00758) GP Folio: 304 $0.00 $33,178.56 $41,198,622.66GP 000304

22/abr./2019 (C00759) GP Folio: 305 $0.00 $49,580.90 $41,149,041.76GP 000305

22/abr./2019 (C00799) 24 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
313

$0.00 $709,051.25 $40,439,990.51GP 000313

22/abr./2019 (C00802) 253 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 314

$0.00 $847,119.63 $39,592,870.88GP 000314

22/abr./2019 (C00905) GP Directo 703 MANCERA NIETO FRANCISCO JAVIER , Pago:
546

$0.00 $32,173.76 $39,560,697.12PA 000546

22/abr./2019 (C00910) GP Directo 708 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
551

$0.00 $4,235.74 $39,556,461.38PA 000551

22/abr./2019 (C00954) GP Directo 368 , Pago: 349 $0.00 $11,359.50 $39,545,101.88GP 000349

22/abr./2019 (E00150) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 8 del 06 al 19 de
abril

$0.00 $9,800.00 $39,535,301.88000000

22/abr./2019 (D00078) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Febrero 2019

$118,752.00 $0.00 $39,654,053.88000000

22/abr./2019 (D00078) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Febrero 2019

$0.00 $118,752.00 $39,535,301.88000000

22/abr./2019 (D00079) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Marzo 2019

$114,743.00 $0.00 $39,650,044.88000000
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22/abr./2019 (D00079) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 p/ISN Marzo 2019

$0.00 $114,743.00 $39,535,301.88000000

22/abr./2019 (D00090) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Santander
65504772947 a Bancomer 5683 Recargos ISN Feb 2019

$1,746.00 $0.00 $39,537,047.88000000

22/abr./2019 (D00090) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Santander
65504772947 a Bancomer 5683 Recargos ISN Feb 2019

$0.00 $1,746.00 $39,535,301.88000000

22/abr./2019 (C01008) GP Folio: 362 $0.00 $114,743.00 $39,420,558.88GP 000362

22/abr./2019 (E00162) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 8

$0.00 $1,180.00 $39,419,378.88000000

22/abr./2019 (E00163) pago de deduccion catorcena 8 Caja Popular las Huastecas $0.00 $62,826.00 $39,356,552.88000000

22/abr./2019 (E00164) pago de deduccion catorcena 8 Caja gonzalo vega $0.00 $13,356.00 $39,343,196.88000000

22/abr./2019 (C01013) GP Folio: 363 $0.00 $120,498.00 $39,222,698.88GP 000363

22/abr./2019 (I00225) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $39,222,712.88000000

22/abr./2019 (I00225) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4.00 $0.00 $39,222,716.88000000

22/abr./2019 (I00225) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1.45 $0.00 $39,222,718.33000000

22/abr./2019 (I00225) Scotiabank cta.  05003839559 $2,062.40 $0.00 $39,224,780.73000000

22/abr./2019 (I00225) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,177.06 $0.00 $39,231,957.79000000

22/abr./2019 (I00225) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $102,320.00 $0.00 $39,334,277.79000000

346,819.9157 2,873,354.10Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00175) R 6465 6500 ESTIMACION  2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0
-2019 CALLE EMILIANO ZAPATA Y ESTIMACION 3 OBRAB MPE
-SOPDUE-IR-001-0-2019 CALLE MARIANO JIMENEZ

$1,605,604.51 $0.00 $40,939,882.30000000

23/abr./2019 (I00226) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $27.00 $0.00 $40,939,909.30000000

23/abr./2019 (I00226) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,858.89 $0.00 $40,946,768.19000000

23/abr./2019 (I00226) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $137,540.00 $0.00 $41,084,308.19000000

1,750,030.404 0.00Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (C00887) GP Directo 686 MAURICIO GUZMAN JOSE SILVERIO, Pago: 529 $0.00 $4,000.00 $41,080,308.19PA 000529

24/abr./2019 (C00888) GP Directo 687 GASTON SANTOS OLGUIN , Pago: 530 $0.00 $4,000.00 $41,076,308.19PA 000530

24/abr./2019 (C00889) GP Directo 688 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 531 $0.00 $4,000.00 $41,072,308.19PA 000531

24/abr./2019 (C00890) GP Directo 689 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 532 $0.00 $4,000.00 $41,068,308.19PA 000532

24/abr./2019 (C00891) GP Directo 690 J LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 533 $0.00 $4,000.00 $41,064,308.19PA 000533

24/abr./2019 (C00892) GP Directo 357 FRANCISCO HRNANDEZ GONZALEZ, Pago: 338 $0.00 $72,500.00 $40,991,808.19GP 000338

24/abr./2019 (C00893) GP Directo 691 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
534

$0.00 $24,898.24 $40,966,909.95PA 000534

24/abr./2019 (C00894) GP Directo 692 Piña Lara Javier, Pago: 535 $0.00 $479.00 $40,966,430.95PA 000535

24/abr./2019 (C00897) GP Directo 695 BOTELLO PEREZ SIXTO, Pago: 538 $0.00 $4,000.00 $40,962,430.95PA 000538

24/abr./2019 (C00898) GP Directo 696 MENDEZ PEÑA ISMAEL, Pago: 539 $0.00 $4,000.00 $40,958,430.95PA 000539

24/abr./2019 (C00899) GP Directo 697 ARAUJO HERRERA RODRIGO, Pago: 540 $0.00 $4,000.00 $40,954,430.95PA 000540

24/abr./2019 (C00900) GP Directo 698 MARTINEZ BARCENAS J JESUS, Pago: 541 $0.00 $4,000.00 $40,950,430.95PA 000541

24/abr./2019 (C00901) GP Directo 699 QUINTANAR BRAVO ANTONIO, Pago: 542 $0.00 $4,000.00 $40,946,430.95PA 000542

24/abr./2019 (C00902) GP Directo 700 CERVANTES LOPEZ RAFAEL , Pago: 543 $0.00 $4,000.00 $40,942,430.95PA 000543

24/abr./2019 (C00903) GP Directo 701 HURTADO TREJO MIGUEL, Pago: 544 $0.00 $4,000.00 $40,938,430.95PA 000544

24/abr./2019 (C00904) GP Directo 702 ARAUJO PEREZ SANTIAGO, Pago: 545 $0.00 $4,000.00 $40,934,430.95PA 000545

24/abr./2019 (C00939) GP Directo 739 MARTINEZ ELIGIO PORFIRIO, Pago: 567 $0.00 $4,000.00 $40,930,430.95PA 000567

24/abr./2019 (C00940) GP Directo 740 ALVAREZ RODRIGUEZ FEDERICO, Pago: 568 $0.00 $4,000.00 $40,926,430.95PA 000568

24/abr./2019 (C00941) GP Directo 741 ARAUJO GUDIÑO MOISES, Pago: 569 $0.00 $4,000.00 $40,922,430.95PA 000569

24/abr./2019 (C00942) GP Directo 742 DE LA CRUZ TREJO MARCIANO, Pago: 570 $0.00 $4,000.00 $40,918,430.95PA 000570

24/abr./2019 (C00943) GP Directo 743 CRUZ ALEGRIA MARIA GUADALUPE, Pago: 571 $0.00 $4,000.00 $40,914,430.95PA 000571

24/abr./2019 (I00206) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $40,914,435.95000000

24/abr./2019 (I00206) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35,000.00 $0.00 $40,949,435.95000000

24/abr./2019 (I00206) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12,567.00 $0.00 $40,962,002.95000000

24/abr./2019 (I00206) Scotiabank cta.  05003839559 $13,687.38 $0.00 $40,975,690.33000000

24/abr./2019 (I00206) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $30,100.00 $0.00 $41,005,790.33000000
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91,359.3826 169,877.24Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (C00792) GP Directo 616 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 462

$0.00 $1,146.57 $41,004,643.76PA 000462

25/abr./2019 (C00793) 39 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
311

$0.00 $531,909.47 $40,472,734.29GP 000311

25/abr./2019 (C00895) GP Directo 693 Piña Lara Javier, Pago: 536 $0.00 $2,478.00 $40,470,256.29PA 000536

25/abr./2019 (C00896) GP Directo 694 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
537

$0.00 $3,016.79 $40,467,239.50PA 000537

25/abr./2019 (C00914) GP Directo 712 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 555 $0.00 $3,773.10 $40,463,466.40PA 000555

25/abr./2019 (C00915) GP Directo 713 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 556 $0.00 $6,830.00 $40,456,636.40PA 000556

25/abr./2019 (C00916) GP Directo 714 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 557 $0.00 $17,596.70 $40,439,039.70PA 000557

25/abr./2019 (C00917) GP Directo 715 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 558 $0.00 $2,241.00 $40,436,798.70PA 000558

25/abr./2019 (C00928) GP Directo 719 Piña Lara Javier, Pago: 562 $0.00 $7,100.00 $40,429,698.70PA 000562

25/abr./2019 (C00929) GP Directo 720 Piña Lara Javier, Pago: 563 $0.00 $3,640.00 $40,426,058.70PA 000563

25/abr./2019 (C00931) GP Directo 723 Grupo Comercial Zebra S de RL de CV, Pago: 564 $0.00 $71,920.00 $40,354,138.70PA 000564

25/abr./2019 (C00945) GP Directo 745 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 573 $0.00 $36,089.80 $40,318,048.90PA 000573

25/abr./2019 (C00946) GP Directo 746 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 574 $0.00 $2,310.00 $40,315,738.90PA 000574

25/abr./2019 (C00947) GP Directo 747 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 575 $0.00 $5,140.00 $40,310,598.90PA 000575

25/abr./2019 (C00948) GP Directo 748 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 576 $0.00 $4,575.00 $40,306,023.90PA 000576

25/abr./2019 (C00949) GP Directo 749 Parador La Luz del Caminante SA de  CV, Pago:
577

$0.00 $11,700.00 $40,294,323.90PA 000577

25/abr./2019 (C00950) GP Directo 750 P y B  Queretaro SA de CV, Pago: 578 $0.00 $8,700.00 $40,285,623.90PA 000578

25/abr./2019 (C00953) GP Directo 753 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 581 $0.00 $765.60 $40,284,858.30PA 000581

25/abr./2019 (I00190) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6533)

$221,094.00 $0.00 $40,505,952.30000000

25/abr./2019 (I00191) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6534)

$21,247.00 $0.00 $40,527,199.30000000

25/abr./2019 (I00207) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6.00 $0.00 $40,527,205.30000000

25/abr./2019 (I00207) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12,567.00 $0.00 $40,539,772.30000000

25/abr./2019 (I00207) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $40,552,339.30000000

25/abr./2019 (I00207) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $47,700.00 $0.00 $40,600,039.30000000

25/abr./2019 (D00146) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (AIRBUS SLC SA DE CV)

$0.00 $7,972.68 $40,592,066.62000000

315,181.0025 728,904.71Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (C00756) GP Directo 587 AGUAYO NAVA ARIEL, Pago: 433 $0.00 $3,480.00 $40,588,586.62PA 000433

26/abr./2019 (C00757) GP Directo 588 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 434 $0.00 $4,640.00 $40,583,946.62PA 000434

26/abr./2019 (C00760) GP Directo 589 JULIO JARAMILLO DIAZ, Pago: 435 f - 138 $0.00 $5,800.00 $40,578,146.62PA 000435

26/abr./2019 (C00761) GP Directo 590 JOSE  ANTONIO HERNANDEZ MORALES ,
Pago: 436

$0.00 $3,480.00 $40,574,666.62PA 000436

26/abr./2019 (C00762) GP Directo 591 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 437 $0.00 $5,800.00 $40,568,866.62PA 000437

26/abr./2019 (C00763) GP Directo 592 Trejo Nieves Adan, Pago: 438 $0.00 $3,480.00 $40,565,386.62PA 000438

26/abr./2019 (C00764) GP Directo 593 Dominguez Molina Higinio, Pago: 439 $0.00 $3,480.00 $40,561,906.62PA 000439

26/abr./2019 (C00765) GP Directo 594 La Voz de la Sierra SC de RL, Pago: 440 $0.00 $8,120.00 $40,553,786.62PA 000440

26/abr./2019 (C00766) GP Directo 595 CHINTIA SAYREN CAMACHO ALMARAZ, Pago:
441

$0.00 $4,640.00 $40,549,146.62PA 000441

26/abr./2019 (C00767) GP Directo 596 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 442 $0.00 $3,480.00 $40,545,666.62PA 000442

26/abr./2019 (C00768) GP Directo 597 CORPORATIVOS MI CIUDAD SA DE CV, Pago:
443

$0.00 $3,480.00 $40,542,186.62PA 000443

26/abr./2019 (C00857) GP Directo 353 JORGE LUIS GARCIA AVENDAÑO, Pago: 334 $0.00 $4,176.00 $40,538,010.62GP 000334

26/abr./2019 (C00932) GP Directo 365 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 346 $0.00 $6,750.00 $40,531,260.62GP 000346

26/abr./2019 (C00933) GP Directo 727 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 565 $0.00 $8,410.00 $40,522,850.62PA 000565

26/abr./2019 (C00934) GP Directo 366 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 347 $0.00 $6,000.00 $40,516,850.62GP 000347

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $9,743.90 $40,507,106.72CG 000013
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26/abr./2019 (C00936) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,330.00 $40,501,776.72CG 000014

26/abr./2019 (C00938) GP Directo 738 Piña Lara Javier, Pago: 566 $0.00 $15,970.00 $40,485,806.72PA 000566

26/abr./2019 (E00144) Rebeca De Santiago Rodriguez $0.00 $146,160.00 $40,339,646.72000000

26/abr./2019 (E00145) De Santiago Rodriguez Rebeca $0.00 $67,860.00 $40,271,786.72000000

26/abr./2019 (C00944) GP Directo 744 Cruz Cruz Jose Saul, Pago: 572 $0.00 $12,180.00 $40,259,606.72PA 000572

26/abr./2019 (C00955) GP Directo 754 Autotransportes Zuñiga Sa de Cv, Pago: 582 $0.00 $52,200.00 $40,207,406.72PA 000582

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $8,442.04 $40,198,964.68CG 000019

26/abr./2019 (C00965) GP Directo 373 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 354 $0.00 $4,019.05 $40,194,945.63GP 000354

26/abr./2019 (I00194) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6535)

$3,466,154.00 $0.00 $43,661,099.63000000

26/abr./2019 (I00195) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6538)

$10,835.00 $0.00 $43,671,934.63000000

26/abr./2019 (I00196) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6537)

$136,736.00 $0.00 $43,808,670.63000000

26/abr./2019 (I00197) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6536)

$71.00 $0.00 $43,808,741.63000000

26/abr./2019 (I00208) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35.00 $0.00 $43,808,776.63000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $2,484.00 $0.00 $43,811,260.63000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $108,487.20 $0.00 $43,919,747.83000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $48,028.00 $0.00 $43,967,775.83000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $8,233.00 $0.00 $43,976,008.83000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $465.37 $0.00 $43,976,474.20000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $53,786.75 $0.00 $44,030,260.95000000

26/abr./2019 (I00208) Scotiabank cta.  05003839559 $72,870.15 $0.00 $44,103,131.10000000

26/abr./2019 (I00208) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $35,150.00 $0.00 $44,138,281.10000000

26/abr./2019 (I00208) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $38.00 $0.00 $44,138,319.10000000

26/abr./2019 (I00208) BBBVA BANCOMER MOV EN CONCI DEL 18 ENERO JARIPEO
LA VENTA

$15,000.00 $0.00 $44,153,319.10000000

26/abr./2019 (I00208) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $34,000.00 $0.00 $44,187,319.10000000

26/abr./2019 (C00982) GP Directo 799 Comision Federal De Electricidad, Pago: 592 $0.00 $485.00 $44,186,834.10PA 000592

26/abr./2019 (C00983) GP Directo 800 Comision Federal De Electricidad, Pago: 593 $0.00 $3,525.00 $44,183,309.10PA 000593

26/abr./2019 (C01071) GP Directo 421 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 394 $0.00 $3,000.00 $44,180,309.10GP 000394

26/abr./2019 (D00149) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SISTEMAS Y COMUNICACIONES GAYTAN)

$0.00 $972,904.35 $43,207,404.75000000

3,992,373.4744 1,377,035.34Subtotal26/abr./2019

27/abr./2019 (C00930) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $6,381.00 $43,201,023.75CG 000012

0.001 6,381.00Subtotal27/abr./2019

29/abr./2019 (C00712) GP Folio: 270 $0.00 $222,677.60 $42,978,346.15GP 000270

29/abr./2019 (I00209) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15.00 $0.00 $42,978,361.15000000

29/abr./2019 (I00209) Scotiabank cta.  05003839559 $5,283.00 $0.00 $42,983,644.15000000

29/abr./2019 (I00209) Scotiabank cta.  05003839559 $1,846.00 $0.00 $42,985,490.15000000

29/abr./2019 (I00209) Scotiabank cta.  05003839559 $4,005.83 $0.00 $42,989,495.98000000

29/abr./2019 (I00209) Scotiabank cta.  05003839559 $6,863.00 $0.00 $42,996,358.98000000

29/abr./2019 (I00209) Scotiabank cta.  05003839559 $48,028.00 $0.00 $43,044,386.98000000

29/abr./2019 (I00209) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $202,645.00 $0.00 $43,247,031.98000000

29/abr./2019 (I00209) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $400.00 $0.00 $43,247,431.98000000

29/abr./2019 (I00209) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $190,220.00 $0.00 $43,437,651.98000000

29/abr./2019 (D00080) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 8 Fortalecimiento

$1,451,039.60 $0.00 $44,888,691.58000000

29/abr./2019 (D00080) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 8 Fortalecimiento

$0.00 $1,451,039.60 $43,437,651.98000000
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29/abr./2019 (D00081) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 8 Isidro
Amarildo

$35,295.40 $0.00 $43,472,947.38000000

29/abr./2019 (D00081) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 8 Isidro
Amarildo

$0.00 $35,295.40 $43,437,651.98000000

29/abr./2019 (D00082) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 8 Deducciones
Fortalecimiento

$61,900.00 $0.00 $43,499,551.98000000

29/abr./2019 (D00082) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 8 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $61,900.00 $43,437,651.98000000

2,007,540.8316 1,770,912.60Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $0.00 $1,228,362.00 $42,209,289.98GP 000299

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $679,126.40 $41,530,163.58GP 000300

30/abr./2019 (C00746) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 DE ABRIL. GP Folio: 301 $0.00 $14,936.20 $41,515,227.38GP 000301

30/abr./2019 (E00129) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(APRECIAR FINANCIERA)

$0.00 $2,236.68 $41,512,990.70000000

30/abr./2019 (E00130) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSIONVENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $41,511,275.26000000

30/abr./2019 (E00131) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $41,509,804.88000000

30/abr./2019 (E00132) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$0.00 $1,381.56 $41,508,423.32000000

30/abr./2019 (E00133) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019 (CGV) $0.00 $36,310.00 $41,472,113.32000000

30/abr./2019 (E00134) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 ABRIL 2019 (APRECIAR
FINANCIERA)

$0.00 $1,009.77 $41,471,103.55000000

30/abr./2019 (E00135) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 ABRIL 2019 (CGV) $0.00 $1,523.00 $41,469,580.55000000

30/abr./2019 (C00752) GP Directo 584 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 430 $0.00 $7,540.00 $41,462,040.55PA 000430

30/abr./2019 (C00753) GP Directo 585 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 431

$0.00 $14,456.00 $41,447,584.55PA 000431

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $232.00 $0.00 $41,447,816.55000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $232.00 $0.00 $41,448,048.55000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $2.23 $0.00 $41,448,050.78000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $232.00 $0.00 $41,448,282.78000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $208.80 $0.00 $41,448,491.58000000

30/abr./2019 (I00173) FISM F 6545 MINISTRACION DEL MES DE ABRIL FISM $1,926,016.00 $0.00 $43,374,507.58000000

30/abr./2019 (I00174) FISM F 6545 MINISTRACION DEL MES DE ABRIL FISM $3,891,245.00 $0.00 $47,265,752.58000000

30/abr./2019 (I00176) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019 BBVA
BANCOMER

$0.09 $0.00 $47,265,752.67000000

30/abr./2019 (I00176) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019 BBVA
BANCOMER

$0.23 $0.00 $47,265,752.90000000

30/abr./2019 (I00177) INTERESES DEL MES DE ABRIL 2019 FISM2019 $69.55 $0.00 $47,265,822.45000000

30/abr./2019 (I00178) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019
FORTAMUN19

$64.75 $0.00 $47,265,887.20000000

30/abr./2019 (C00825) GP Directo 627 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 473

$0.00 $232.00 $47,265,655.20PA 000473

30/abr./2019 (C00956) GP Directo 369 Silvino Luna Alvarez , Pago: 350 $0.00 $22,500.00 $47,243,155.20GP 000350

30/abr./2019 (E00147) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $78,326.19 $47,164,829.01000000

30/abr./2019 (E00148) CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $63,753.88 $47,101,075.13000000

30/abr./2019 (I00198) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6542)

$1,485,180.00 $0.00 $48,586,255.13000000

30/abr./2019 (I00199) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6543) $131,844.00 $0.00 $48,718,099.13000000

30/abr./2019 (I00200) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 % AJUSTE PRIMER TRIMESTRE 2019
ADMON TRIBUTARIA (6544)

$662,686.00 $0.00 $49,380,785.13000000

30/abr./2019 (I00201) PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MZO,
COMPL DE FEB 15 AL FEB 19 POR CONCEPTO DEL 100 % DE
DECAUDACION A ISR (6547)

$4,085,454.00 $0.00 $53,466,239.13000000

30/abr./2019 (I00210) Scotiabank cta.  05003839559 $112,093.09 $0.00 $53,578,332.22000000
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30/abr./2019 (I00210) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,464.11 $0.00 $53,579,796.33000000

30/abr./2019 (I00210) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $83,250.00 $0.00 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (D00083) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411

$123,975.46 $0.00 $53,787,021.79000000

30/abr./2019 (D00083) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411

$0.00 $123,975.46 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (D00084) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Fondo de Ahorro Febrero
2019

$126,247.26 $0.00 $53,789,293.59000000

30/abr./2019 (D00084) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Fondo de Ahorro Febrero
2019

$0.00 $126,247.26 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (D00085) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Fondo de Ahorro Marzo
2019

$126,726.06 $0.00 $53,789,772.39000000

30/abr./2019 (D00085) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Fondo de Ahorro Marzo
2019

$0.00 $126,726.06 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (D00086) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$73,811.88 $0.00 $53,736,858.21000000

30/abr./2019 (D00086) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $73,811.88 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (D00087) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Quincena Isidro Amarildo

$35,295.40 $0.00 $53,698,341.73000000

30/abr./2019 (D00087) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Quincena Isidro Amarildo

$0.00 $35,295.40 $53,663,046.33000000

30/abr./2019 (C01006) GP Directo 822 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 615

$0.00 $8,671.32 $53,654,375.01PA 000615

30/abr./2019 (C01007) GP Directo 823 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 616

$0.00 $20,905.56 $53,633,469.45PA 000616

30/abr./2019 (I00212) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65504772947

$75.71 $0.00 $53,633,545.16000000

30/abr./2019 (D00091) Traspaso entre cuentas  Santander 65506489198 a Scotiabank
50038395590

$34.60 $0.00 $53,633,579.76000000

30/abr./2019 (D00091) Traspaso entre cuentas  Santander 65506489198 a Scotiabank
50038395590

$0.00 $34.60 $53,633,545.16000000

30/abr./2019 (E00165) pago de deduccion catorcena 8 Fomepade SAPI DE CV $0.00 $2,687.79 $53,630,857.37000000

30/abr./2019 (E00166) pago de deduccion quincena 8 LR Caja gonzalo vega $0.00 $3,284.00 $53,627,573.37000000

30/abr./2019 (E00167) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 8

$0.00 $1,250.00 $53,626,323.37000000

30/abr./2019 (E00168) pago de deduccion quincena 8 Fomepade SAPI DE CV $0.00 $4,972.20 $53,621,351.17000000

30/abr./2019 (E00169) pago de deduccion quincena 8 Caja gonzalo vega $0.00 $46,137.00 $53,575,214.17000000

30/abr./2019 (E00170) pago de deduccion quincena 8 Caja Popular las Huastecas $0.00 $3,569.00 $53,571,645.17000000

30/abr./2019 (C01009) GP Directo 824 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 617 $0.00 $612.48 $53,571,032.69PA 000617

30/abr./2019 (I00216) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.70 $0.00 $53,571,034.39000000

30/abr./2019 (I00217) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.59 $0.00 $53,571,034.98000000

30/abr./2019 (I00218) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.36 $0.00 $53,571,036.34000000

30/abr./2019 (E00173)  JOSUE ALEXIS CAZARES MONZON $0.00 $10,000.00 $53,561,036.34000000

30/abr./2019 (I00219) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.07 $0.00 $53,561,036.41000000

30/abr./2019 (E00174) Pago Quincena 8 Isidro Amarildo Barcenas $0.00 $35,295.40 $53,525,741.01000000

30/abr./2019 (E00175) Pago Quincena 8 $0.00 $35,295.40 $53,490,445.61000000

30/abr./2019 (I00220) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0111300547

$6.95 $0.00 $53,490,452.56000000

30/abr./2019 (C01021) GP Directo 832 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 621

$0.00 $1,096.20 $53,489,356.36PA 000621

30/abr./2019 (I00221) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.47 $0.00 $53,489,356.83000000

30/abr./2019 (C01022) GP Directo 833 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 622 $0.00 $464.00 $53,488,892.83PA 000622

30/abr./2019 (I00222) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 HSBC 4059988949 $7.90 $0.00 $53,488,900.73000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE FEB $0.00 $20,763.00 $53,468,137.73000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 2DA DE FEB $0.00 $20,763.00 $53,447,374.73000000
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30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE MZO $0.00 $20,763.20 $53,426,611.53000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 2DA DE MZO $0.00 $20,763.00 $53,405,848.53000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE ABR $0.00 $20,763.20 $53,385,085.33000000

30/abr./2019 (C01041) GP Directo 846 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 635

$0.00 $232.00 $53,384,853.33PA 000635

30/abr./2019 (I00223) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander
65504978364

$0.32 $0.00 $53,384,853.65000000

30/abr./2019 (I00224) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65506489198

$34.60 $0.00 $53,384,888.25000000

30/abr./2019 (D00093) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $0.00 $16,500.00 $53,368,388.25000000

30/abr./2019 (D00093) SCOTIABANK CTA. 05003839559 FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL

$16,500.00 $0.00 $53,384,888.25000000

30/abr./2019 (C01058) Gasto por Comprobar : 14, GASTOS POR COMPROBAR DE
JOSE HERNANDEZ (FERIA)

$0.00 $17,000.00 $53,367,888.25PC 000014

30/abr./2019 (I00227) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 HSBC Cta. 4058232364 $736.37 $0.00 $53,368,624.62000000

30/abr./2019 (C01074) GP Directo 855 VIMIFOS SA DE CV , Pago: 644 $0.00 $33,533.91 $53,335,090.71PA 000644

30/abr./2019 (C01077) GP Directo 422 VIMIFOS S S DE CV, Pago: 395 $0.00 $73,811.88 $53,261,278.83GP 000395

30/abr./2019 (C01167) GP Directo 911 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 699 $0.00 $27,641.00 $53,233,637.83PA 000699

12,883,730.5583 3,087,744.70Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (C01172) GP Directo 913 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 701 $0.00 $393.24 $53,233,244.59PA 000701

01/may./2019 (C01173) GP Directo 914 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 702 $0.00 $393.24 $53,232,851.35PA 000702

01/may./2019 (C01174) GP Directo 915 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 703 $0.00 $393.24 $53,232,458.11PA 000703

01/may./2019 (C01175) GP Directo 916 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 704 $0.00 $393.24 $53,232,064.87PA 000704

01/may./2019 (D00095) Scotiabank Inverlat S.A de C.V. $0.00 $347.34 $53,231,717.53000000

01/may./2019 (D00096) Scotiabank Inverlat S.A de C.V. $0.00 $393.24 $53,231,324.29000000

01/may./2019 (I00284) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0111300547

$6.72 $0.00 $53,231,331.01000000

01/may./2019 (I00285) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.45 $0.00 $53,231,331.46000000

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

-$25,080.37 $0.00 $53,206,251.09000000

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

-$43.78 $0.00 $53,206,207.31000000

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

-$10.00 $0.00 $53,206,197.31000000

01/may./2019 (C01440) GP Directo 542 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago:
513

$0.00 $7,031.06 $53,199,166.25GP 000513

01/may./2019 (D00121) DEPOSITO EN EFECTIVO 01003963089122846271/ Y CARGO X
TRANSF ENLACE 2026

$2,813.77 $0.00 $53,201,980.02000000

01/may./2019 (D00121) DEPOSITO EN EFECTIVO 01003963089122846271/ Y CARGO X
TRANSF ENLACE 2026

$1.37 $0.00 $53,201,981.39000000

01/may./2019 (D00121) DEPOSITO EN EFECTIVO 01003963089122846271/ Y CARGO X
TRANSF ENLACE 2026

$0.00 $202.00 $53,201,779.39000000

-22,311.8415 9,546.60Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (I00231) INTERESES DEL MES DE MAYO 2019 FISM 2019 $194.74 $0.00 $53,201,974.13000000

02/may./2019 (I00232) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BBVA
BANCOMER

$0.09 $0.00 $53,201,974.22000000

02/may./2019 (I00240) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $13.00 $0.00 $53,201,987.22000000

02/may./2019 (I00240) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $45,926.00 $0.00 $53,247,913.22000000

02/may./2019 (I00240) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $53,260,480.22000000

02/may./2019 (I00240) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $79,455.81 $0.00 $53,339,936.03000000

02/may./2019 (I00240) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $41,000.00 $0.00 $53,380,936.03000000

02/may./2019 (C01250) GP Directo 484 JORGE DE LA CRUZ AGUILLON , Pago: 456 $0.00 $3,000.00 $53,377,936.03GP 000456

02/may./2019 (I00262) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 FORTAMUN $33.16 $0.00 $53,377,969.19000000

02/may./2019 (I00263) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Cta
65507150640

$77.74 $0.00 $53,378,046.93000000
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02/may./2019 (I00276) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Predial
65504772947

$56.06 $0.00 $53,378,102.99000000

02/may./2019 (I00279) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Predial
65504978364

$0.20 $0.00 $53,378,103.19000000

02/may./2019 (I00283) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.14 $0.00 $53,378,103.33000000

02/may./2019 (C01392) GP Directo 1111 SANTANA BENITEZ MARIO, Pago: 836 $0.00 $4,000.00 $53,374,103.33PA 000836

02/may./2019 (C01393) GP Directo 1112 SANCHEZ RESENDIZ ARTURO, Pago: 837 $0.00 $500.00 $53,373,603.33PA 000837

02/may./2019 (C01394) GP Directo 1113 ALBA CORREA MARIBEL, Pago: 838 $0.00 $20,880.00 $53,352,723.33PA 000838

02/may./2019 (C01395) GP Directo 1114 Modatelas SAPI de CV, Pago: 839 $0.00 $10,970.64 $53,341,752.69PA 000839

179,323.9417 39,350.64Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $0.00 $351,667.60 $52,990,085.09GP 000369

03/may./2019 (C01099) GP Directo 877 CIA Periodistica del Sol de Queretaro Sa de Cv,
Pago: 665

$0.00 $17,400.00 $52,972,685.09PA 000665

03/may./2019 (E00193) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$0.00 $5,686.20 $52,966,998.89000000

03/may./2019 (E00194) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$0.00 $5,686.00 $52,961,312.89000000

03/may./2019 (C01159) GP Directo 909 RESENDZ FEREGRINO JOSE MARIO, Pago: 697 $0.00 $17,400.00 $52,943,912.89PA 000697

03/may./2019 (I00234) R6514 ESTIMACION 2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019
RED DE AGUA POTABLE CALLE CRISTOBAL COLON Y
MIGUEL DE LA MADRID

$1,052,502.71 $0.00 $53,996,415.60000000

03/may./2019 (C01213) GP Directo 937 Mendez Castelan Jaime, Pago: 723 $0.00 $1,160,000.00 $52,836,415.60PA 000723

03/may./2019 (C01214) GP Directo 938 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 724 $0.00 $156,600.00 $52,679,815.60PA 000724

03/may./2019 (C01215) GP Directo 939 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 725 $0.00 $157,296.00 $52,522,519.60PA 000725

03/may./2019 (C01216) GP Directo 940 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 726 $0.00 $138,852.00 $52,383,667.60PA 000726

03/may./2019 (C01217) GP Directo 941 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 727 $0.00 $153,120.00 $52,230,547.60PA 000727

03/may./2019 (I00241) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $32.00 $0.00 $52,230,579.60000000

03/may./2019 (I00241) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $950.00 $0.00 $52,231,529.60000000

03/may./2019 (I00241) Scotiabank cta.  05003839559 $9,115.62 $0.00 $52,240,645.22000000

03/may./2019 (I00241) Scotiabank cta.  05003839559 $6,052.01 $0.00 $52,246,697.23000000

03/may./2019 (I00241) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $72,462.00 $0.00 $52,319,159.23000000

03/may./2019 (I00241) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $32,150.00 $0.00 $52,351,309.23000000

03/may./2019 (D00100) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 9 Deducciones
Fortalecimiento

$80,219.05 $0.00 $52,431,528.28000000

03/may./2019 (D00100) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 9 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $80,219.05 $52,351,309.23000000

03/may./2019 (D00101) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 9

$352,500.00 $0.00 $52,703,809.23000000

03/may./2019 (D00101) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 9

$0.00 $352,500.00 $52,351,309.23000000

03/may./2019 (C01396) GP Directo 1115 Mendez Castelan Jaime, Pago: 840 $0.00 $580,000.00 $51,771,309.23PA 000840

03/may./2019 (C01417) Gasto por Comprobar : 16, Gastos por comprobar ( Gastos de
feria Rodolfo Garcia Ibarra )

$0.00 $21,419.58 $51,749,889.65PC 000016

03/may./2019 (E00266) PEREZ RIVERA MARY CRUZ $0.00 $1,160,000.00 $50,589,889.65000000

03/may./2019 (C01433) Gasto por Comprobar : 17, GASTOS POR COMPROBAR
( RECURSO PARA  EMPLACAMIENTO TOYOTA 2019, HIACE
PANEL 15 PASAJ AC )

$0.00 $11,739.00 $50,578,150.65PC 000017

03/may./2019 (I00309) RECLASIFICAACION DE SALDOS POR MOVIMENTIS EN
CONCILIACION AL 30 DE SPT 2018

-$6,818.00 $0.00 $50,571,332.65000000

1,599,165.3926 4,369,585.43Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (E00178) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (DESCUENTO SINDICAL)

$0.00 $1,400.00 $50,569,932.65000000

06/may./2019 (E00179) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (DESCUENTO SINDICAL)

$0.00 $1,524.15 $50,568,408.50000000
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06/may./2019 (E00180) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (CGV)

$0.00 $723.00 $50,567,685.50000000

06/may./2019 (E00181) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (CAJA HUASTECA)

$0.00 $8,450.00 $50,559,235.50000000

06/may./2019 (C01119) GP Directo 880 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 668 $0.00 $1,130.00 $50,558,105.50PA 000668

06/may./2019 (C01131) GP Directo 881 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 669 $0.00 $8,780.00 $50,549,325.50PA 000669

06/may./2019 (C01150) GP Directo 900 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 688 $0.00 $318.00 $50,549,007.50PA 000688

06/may./2019 (C01151) GP Directo 901 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 689 $0.00 $402.00 $50,548,605.50PA 000689

06/may./2019 (C01153) GP Directo 903 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 691 $0.00 $249.50 $50,548,356.00PA 000691

06/may./2019 (C01155) GP Directo 905 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 693 $0.00 $3,100.00 $50,545,256.00PA 000693

06/may./2019 (C01156) GP Directo 906 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 694 $0.00 $2,160.00 $50,543,096.00PA 000694

06/may./2019 (C01157) GP Directo 907 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 695 $0.00 $9,654.00 $50,533,442.00PA 000695

06/may./2019 (C01158) GP Directo 908 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 696 $0.00 $127,365.00 $50,406,077.00PA 000696

06/may./2019 (C01180) GP Directo 919 Maria Angelica Muños Monrroy, Pago: 707 $0.00 $34,900.05 $50,371,176.95PA 000707

06/may./2019 (C01181) GP Directo 920 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 708 $0.00 $675.00 $50,370,501.95PA 000708

06/may./2019 (C01187) GP Directo 926 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago: 714 $0.00 $27,451.76 $50,343,050.19PA 000714

06/may./2019 (C01207) GP Directo 931 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago: 719 $0.00 $27,451.76 $50,315,598.43PA 000719

06/may./2019 (I00242) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $18.00 $0.00 $50,315,616.43000000

06/may./2019 (I00242) Scotiabank cta.  05003839559 $9,293.00 $0.00 $50,324,909.43000000

06/may./2019 (I00242) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $16,269.00 $0.00 $50,341,178.43000000

06/may./2019 (I00242) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $67,270.00 $0.00 $50,408,448.43000000

06/may./2019 (E00223) Credito Fomepade periodo catorcenal 9 $0.00 $856.05 $50,407,592.38000000

06/may./2019 (E00224) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 9

$0.00 $1,180.00 $50,406,412.38000000

06/may./2019 (E00225) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 9 $0.00 $15,357.00 $50,391,055.38000000

06/may./2019 (E00226) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 9 $0.00 $62,826.00 $50,328,229.38000000

06/may./2019 (E00227) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 9 del  de abril al
03 de Mayo 2019

$0.00 $9,800.00 $50,318,429.38000000

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $10,000.00 $50,308,429.38CG 000037

06/may./2019 (C01437) GP Directo 1155 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 861 $0.00 $393.24 $50,308,036.14PA 000861

06/may./2019 (C01438) Cancelación GP Directo 931 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago:
719

$0.00 -$27,451.76 $50,335,487.90PA 000719

92,850.0029 328,694.75Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) Scotiabank cta.  05003839559 $25,407.95 $0.00 $50,360,895.85000000

07/may./2019 (I00243) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $50,373,462.85000000

07/may./2019 (I00243) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $26,865.50 $0.00 $50,400,328.35000000

07/may./2019 (I00243) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $22,410.00 $0.00 $50,422,738.35000000

07/may./2019 (D00102) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$65,910.00 $0.00 $50,488,648.35000000

07/may./2019 (D00102) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $65,910.00 $50,422,738.35000000

07/may./2019 (C01347) GP Directo 1084 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER,
Pago: 809

$0.00 $1,119.40 $50,421,618.95PA 000809

07/may./2019 (C01404) GP Directo 1136 DIMAS MORGADO JOSE JUAN, Pago: 846 $0.00 $16,000.00 $50,405,618.95PA 000846

07/may./2019 (C01405) GP Directo 1137 NAYA BARRON JOEL, Pago: 847 $0.00 $25,000.00 $50,380,618.95PA 000847

07/may./2019 (C01406) GP Directo 1138 MONTUFAR RANGEL ADRIAN, Pago: 848 $0.00 $4,500.00 $50,376,118.95PA 000848

07/may./2019 (C01407) GP Directo 1139 CRUZ HERNANDEZ HERNAN, Pago: 849 $0.00 $6,000.00 $50,370,118.95PA 000849

07/may./2019 (C01408) GP Directo 1140 Gomez Hernandez Juan Fernando, Pago: 850 $0.00 $6,000.00 $50,364,118.95PA 000850

07/may./2019 (C01409) Gasto por Comprobar : 15, Gastos por compropbar  ( 8055931
Presentacion del grupo Mexico ATRAVEZ DEL FOLKLOR
URBANO FERIA ESCOBEDO 2019 )

$0.00 $15,000.00 $50,349,118.95PC 000015

07/may./2019 (E00256) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $10,000.00 $50,339,118.95000000

07/may./2019 (E00257) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $10,000.00 $50,329,118.95000000

153,160.4515 159,529.40Subtotal07/may./2019
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08/may./2019 (C01069) GP Directo 852 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 641 $0.00 $41,730.00 $50,287,388.95PA 000641

08/may./2019 (C01070) GP Directo 853 AZUCENA ARACELI SORIA MUÑOZ, Pago: 642 $0.00 $9,955.12 $50,277,433.83PA 000642

08/may./2019 (C01073) GP Directo 854 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 643 $0.00 $1,225.00 $50,276,208.83PA 000643

08/may./2019 (C01075) GP Directo 856 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 645 $0.00 $14,950.00 $50,261,258.83PA 000645

08/may./2019 (C01076) GP Directo 857 OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Pago: 646 $0.00 $25,520.00 $50,235,738.83PA 000646

08/may./2019 (C01078) GP Directo 858 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 647 $0.00 $7,096.00 $50,228,642.83PA 000647

08/may./2019 (C01079) GP Directo 859 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 648 $0.00 $6,620.00 $50,222,022.83PA 000648

08/may./2019 (C01080) GP Directo 860 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 649 $0.00 $3,980.00 $50,218,042.83PA 000649

08/may./2019 (C01104) GP Directo 879 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 667 $0.00 $25,000.00 $50,193,042.83PA 000667

08/may./2019 (C01179) GP Directo 918 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 706 $0.00 $3,920.00 $50,189,122.83PA 000706

08/may./2019 (C01182) GP Directo 921 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 709 $0.00 $1,350.00 $50,187,772.83PA 000709

08/may./2019 (C01183) GP Directo 922 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 710 $0.00 $1,850.00 $50,185,922.83PA 000710

08/may./2019 (C01184) GP Directo 923 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 711 $0.00 $45,251.00 $50,140,671.83PA 000711

08/may./2019 (I00244) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15.00 $0.00 $50,140,686.83000000

08/may./2019 (I00244) Scotiabank cta.  05003839559 $2,137.00 $0.00 $50,142,823.83000000

08/may./2019 (I00244) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,830.00 $0.00 $50,147,653.83000000

08/may./2019 (I00244) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $69,450.00 $0.00 $50,217,103.83000000

08/may./2019 (C01251) GP Directo 485 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 457 $0.00 $10,000.00 $50,207,103.83GP 000457

08/may./2019 (C01252) GP Directo 486 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 458 $0.00 $10,000.00 $50,197,103.83GP 000458

08/may./2019 (C01253) Cancelación GP Directo 852 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL,
Pago: 641

$0.00 -$41,730.00 $50,238,833.83PA 000641

08/may./2019 (C01257) GP Directo 1007 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 745

$0.00 $48,771.20 $50,190,062.63PA 000745

08/may./2019 (C01262) GP Directo 488 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 460

$0.00 $301,298.97 $49,888,763.66GP 000460

08/may./2019 (C01307) GP Directo 1063 HSBC Mexico S.A. Institucion de Banca Multiple,
Grupo Financiero HSBC, Pago: 788

$0.00 $196.04 $49,888,567.62PA 000788

08/may./2019 (C01362) GP Directo 1090 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 815 $0.00 $2,650.00 $49,885,917.62PA 000815

08/may./2019 (C01363) GP Directo 1091 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 816 $0.00 $809.00 $49,885,108.62PA 000816

08/may./2019 (C01364) GP Directo 1092 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 817 $0.00 $9,151.00 $49,875,957.62PA 000817

08/may./2019 (C01365) GP Directo 1093 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 818 $0.00 $29,000.00 $49,846,957.62PA 000818

08/may./2019 (C01366) GP Directo 1094 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 819 $0.00 $29,000.00 $49,817,957.62PA 000819

08/may./2019 (C01370) GP Directo 1098 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 823 $0.00 $18,020.00 $49,799,937.62PA 000823

08/may./2019 (C01398) GP Directo 1117 Aguirre Cabrera Fernando, Pago: 842 $0.00 $6,762.80 $49,793,174.82PA 000842

08/may./2019 (C01403) GP Directo 1135 SALGADO GARCIA ROBERTO ULISES, Pago:
845

$0.00 $3,000.00 $49,790,174.82PA 000845

08/may./2019 (E00258) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $10,000.00 $49,780,174.82000000

08/may./2019 (C01434) GP Directo 1153 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 859 $0.00 $255.00 $49,779,919.82PA 000859

08/may./2019 (C01435) GP Directo 1154 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 860 $0.00 $668.00 $49,779,251.82PA 000860

76,432.0034 626,299.13Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01081) GP Directo 861 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 650 $0.00 $1,913.50 $49,777,338.32PA 000650

09/may./2019 (C01082) GP Directo 862 Perez Gonzalez Ema, Pago: 651 $0.00 $17,400.00 $49,759,938.32PA 000651

09/may./2019 (C01083) GP Directo 863 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 652 $0.00 $1,093.40 $49,758,844.92PA 000652

09/may./2019 (C01084) GP Directo 864 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 653 $0.00 $2,685.00 $49,756,159.92PA 000653

09/may./2019 (C01085) GP Directo 865 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 654 $0.00 $3,556.00 $49,752,603.92PA 000654

09/may./2019 (C01086) GP Directo 866 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 655 $0.00 $3,654.00 $49,748,949.92PA 000655

09/may./2019 (C01088) GP Directo 868 Botello Alejo Adrian, Pago: 657 $0.00 $672.80 $49,748,277.12PA 000657

09/may./2019 (C01089) GP Directo 869 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 658 $0.00 $138,043.25 $49,610,233.87PA 000658

09/may./2019 (C01091) GP Directo 871 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 659 $0.00 $574.20 $49,609,659.67PA 000659

09/may./2019 (C01092) GP Directo 872 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 660 $0.00 $949.60 $49,608,710.07PA 000660

09/may./2019 (C01093) GP Directo 873 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 661 $0.00 $15,302.00 $49,593,408.07PA 000661

09/may./2019 (C01094) GP Directo 423 Victor Alfonso Coordoba Dorado , Pago: 396 $0.00 $20,816.00 $49,572,592.07GP 000396

09/may./2019 (C01095) GP Directo 874 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 662 $0.00 $382.80 $49,572,209.27PA 000662
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09/may./2019 (C01140) GP Directo 890 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 678

$0.00 $16,476.00 $49,555,733.27PA 000678

09/may./2019 (C01141) GP Directo 891 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 679

$0.00 $24,027.00 $49,531,706.27PA 000679

09/may./2019 (C01145) GP Directo 895 Moscoso Jimenez Aldo, Pago: 683 $0.00 $9,865.80 $49,521,840.47PA 000683

09/may./2019 (C01161) GP Directo 910 ALCOCER VILLANUEVA MARCELA , Pago: 698 $0.00 $39,150.00 $49,482,690.47PA 000698

09/may./2019 (C01164) 43 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
429

$0.00 $1,020,098.07 $48,462,592.40GP 000429

09/may./2019 (C01210) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $15,000.00 $48,447,592.40CG 000025

09/may./2019 (C01222) GP Directo 946 MARIA TERESA GARCIA MARTINEZ, Pago: 732 $0.00 $76,246.80 $48,371,345.60PA 000732

09/may./2019 (E00197) FTAMUN GASTOS A COMPROBAR PAGO POR CONCEPTO DE
TRAMITE DE ALTA Y BAJA DE PLACA DE CAMIONETA PICK UP

$0.00 $1,170.00 $48,370,175.60000000

09/may./2019 (C01228) GP Directo 952 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 738 $0.00 $181,400.00 $48,188,775.60PA 000738

09/may./2019 (C01230) GP Directo 954 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
740

$0.00 $163,139.62 $48,025,635.98PA 000740

09/may./2019 (C01231) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $8,800.00 $48,016,835.98CG 000029

09/may./2019 (C01232) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,200.00 $48,015,635.98CG 000030

09/may./2019 (C01233) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $4,300.00 $48,011,335.98CG 000031

09/may./2019 (I00245) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3.00 $0.00 $48,011,338.98000000

09/may./2019 (I00245) Scotiabank cta.  05003839559 $48,028.00 $0.00 $48,059,366.98000000

09/may./2019 (I00245) Scotiabank cta.  05003839559 $12,352.00 $0.00 $48,071,718.98000000

09/may./2019 (I00245) Scotiabank cta.  05003839559 $3,000.00 $0.00 $48,074,718.98000000

09/may./2019 (I00245) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,330.92 $0.00 $48,082,049.90000000

09/may./2019 (I00245) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $46,020.00 $0.00 $48,128,069.90000000

09/may./2019 (C01238) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $5,200.00 $48,122,869.90CG 000028

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $14,000.00 $48,108,869.90CG 000032

09/may./2019 (C01240) GP Directo 978 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
741

$0.00 $849,743.67 $47,259,126.23PA 000741

09/may./2019 (C01249) GASTOS POR COMPROBAR CH - 2263 $0.00 $50,000.00 $47,209,126.23000000

09/may./2019 (C01269) GP Directo 1025 Comision Estatal de Aguas, Pago: 750 $0.00 $3,981.00 $47,205,145.23PA 000750

09/may./2019 (C01270) GP Directo 1026 Comision Estatal de Aguas, Pago: 751 $0.00 $388.00 $47,204,757.23PA 000751

09/may./2019 (C01271) GP Directo 1027 Comision Estatal de Aguas, Pago: 752 $0.00 $310.00 $47,204,447.23PA 000752

09/may./2019 (C01272) GP Directo 1028 Comision Estatal de Aguas, Pago: 753 $0.00 $201.00 $47,204,246.23PA 000753

09/may./2019 (E00259) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $10,000.00 $47,194,246.23000000

116,733.9241 2,701,739.51Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (C01038) GP Directo 397 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 372 $0.00 $4,000.00 $47,190,246.23GP 000372

10/may./2019 (C01039) GP Directo 398 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 373 $0.00 $4,000.00 $47,186,246.23GP 000373

10/may./2019 (C01040) GP Directo 399 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 374 $0.00 $4,000.00 $47,182,246.23GP 000374

10/may./2019 (C01042) GP Directo 400 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 375 $0.00 $4,000.00 $47,178,246.23GP 000375

10/may./2019 (C01043) GP Directo 401 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 376 $0.00 $4,000.00 $47,174,246.23GP 000376

10/may./2019 (C01044) GP Directo 402 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 377 $0.00 $4,000.00 $47,170,246.23GP 000377

10/may./2019 (C01045) GP Directo 403 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 378 $0.00 $4,000.00 $47,166,246.23GP 000378

10/may./2019 (C01046) GP Directo 404 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 379 $0.00 $4,000.00 $47,162,246.23GP 000379

10/may./2019 (C01047) GP Directo 405 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 380 $0.00 $4,000.00 $47,158,246.23GP 000380

10/may./2019 (C01048) GP Directo 406 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 381 $0.00 $4,000.00 $47,154,246.23GP 000381

10/may./2019 (C01049) GP Directo 407 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 382 $0.00 $4,000.00 $47,150,246.23GP 000382

10/may./2019 (C01050) GP Directo 408 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 383 $0.00 $4,000.00 $47,146,246.23GP 000383

10/may./2019 (C01051) GP Directo 409 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 384 $0.00 $4,000.00 $47,142,246.23GP 000384

10/may./2019 (C01052) GP Directo 410 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 385 $0.00 $4,000.00 $47,138,246.23GP 000385

10/may./2019 (C01053) GP Directo 411 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 386 $0.00 $4,000.00 $47,134,246.23GP 000386

10/may./2019 (C01054) GP Directo 412 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 387 $0.00 $4,000.00 $47,130,246.23GP 000387
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10/may./2019 (C01087) GP Directo 867 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 656

$0.00 $22,051.00 $47,108,195.23PA 000656

10/may./2019 (C01090) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $1,345.60 $47,106,849.63CG 000024

10/may./2019 (C01096) GP Directo 875 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 663 $0.00 $2,599.99 $47,104,249.64PA 000663

10/may./2019 (C01097) GP Directo 876 Rivera Olvera Isidro, Pago: 664 $0.00 $5,162.00 $47,099,087.64PA 000664

10/may./2019 (C01103) GP Directo 878 Trejo Nieves Adan, Pago: 666 $0.00 $3,480.00 $47,095,607.64PA 000666

10/may./2019 (C01144) GP Directo 894 REBECA DE LA LUZ CANO BRAVO, Pago: 682 $0.00 $547,790.00 $46,547,817.64PA 000682

10/may./2019 (C01196) GP Folio: 443 $0.00 $124,508.00 $46,423,309.64GP 000443

10/may./2019 (C01211) GP Directo 935 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago: 721 $0.00 $158,340.00 $46,264,969.64PA 000721

10/may./2019 (C01212) GP Directo 936 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 722 $0.00 $367,024.00 $45,897,945.64PA 000722

10/may./2019 (C01220) GP Directo 944 CONYTECA SA DE CV, Pago: 730 $0.00 $130,894.40 $45,767,051.24PA 000730

10/may./2019 (E00198) FTAMUN GASTOS A COMPROBAR PAGO POR CONCEPTO DE
TRAMITE DE ALTA Y BAJA DE PLACA DE CAMIONETA NP300

$0.00 $1,170.00 $45,765,881.24000000

10/may./2019 (C01227) GP Directo 951 ALVARADO VALDES ALEJANDRO, Pago: 737 $0.00 $46,400.00 $45,719,481.24PA 000737

10/may./2019 (I00246) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $47.50 $0.00 $45,719,528.74000000

10/may./2019 (I00246) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $981.42 $0.00 $45,720,510.16000000

10/may./2019 (I00246) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $34,200.00 $0.00 $45,754,710.16000000

10/may./2019 (C01245) COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 2019 BANCO
DEL BAJIO. GP Directo 983 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago: 742

$0.00 $232.00 $45,754,478.16PA 000742

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $8,578.59 $45,745,899.57CG 000033

10/may./2019 (C01255) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,500.00 $45,742,399.57CG 000034

10/may./2019 (E00211) Deudores Diversos $0.00 $4,000.00 $45,738,399.57000000

10/may./2019 (C01268) GP Directo 1024 Comision Estatal de Aguas, Pago: 749 $0.00 $893.00 $45,737,506.57PA 000749

10/may./2019 (I00264) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6588)

$238,175.00 $0.00 $45,975,681.57000000

10/may./2019 (C01399) GP Directo 1118 MARTINEZ RESENDIZ JOSE ANTONIO, Pago:
843

$0.00 $9,000.00 $45,966,681.57PA 000843

10/may./2019 (C01419) GP Directo 531 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 503 $0.00 $4,000.00 $45,962,681.57GP 000503

10/may./2019 (C01436) Cancelación GP Directo 531 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 503 $0.00 -$4,000.00 $45,966,681.57GP 000503

10/may./2019 (E00281) Gastos por Comprobar SALVADOR VALENCIA VEGA $0.00 $25,300.00 $45,941,381.57000000

273,403.9241 1,526,268.58Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (C01139) GP Directo 889 MENDOZA ABURTO ENRIQUE ARMANDO ,
Pago: 677

$0.00 $58,000.00 $45,883,381.57PA 000677

13/may./2019 (C01223) GP Directo 947 MOISES VIAGGIANO FERNANDEZ, Pago: 733 $0.00 $1,856,000.00 $44,027,381.57PA 000733

13/may./2019 (I00247) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.00 $0.00 $44,027,392.57000000

13/may./2019 (I00247) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11,664.20 $0.00 $44,039,056.77000000

13/may./2019 (I00247) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $63,470.00 $0.00 $44,102,526.77000000

13/may./2019 (I00247) Scotiabank cta.  05003839559 $122,444.19 $0.00 $44,224,970.96000000

13/may./2019 (I00247) Scotiabank cta.  05003839559 $40,730.00 $0.00 $44,265,700.96000000

13/may./2019 (I00247) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $600.00 $0.00 $44,266,300.96000000

13/may./2019 (I00247) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $48,900.00 $0.00 $44,315,200.96000000

13/may./2019 (I00247) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $50.00 $0.00 $44,315,250.96000000

13/may./2019 (I00265) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6589)

$3,152,658.00 $0.00 $47,467,908.96000000

3,440,527.3911 1,914,000.00Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $0.00 $217,607.40 $47,250,301.56GP 000371

14/may./2019 (C01100) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019. GP Folio:
398

$0.00 $15,801.40 $47,234,500.16GP 000398

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $674,351.20 $46,560,148.96GP 000400

14/may./2019 (C01143) GP Directo 893 CHAVEZ GARCIA MARGARITA, Pago: 681 $0.00 $35,004.16 $46,525,144.80PA 000681
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14/may./2019 (C01152) GP Directo 902 IRAGUM SA DE CV, Pago: 690 $0.00 $27,997.76 $46,497,147.04PA 000690

14/may./2019 (C01226) FTAMUN PAGO RADIOS MDR PORTATIL PARA PROTECCION
CIVIL. GP Directo 950 IRAGUM SA DE CV, Pago: 736

$0.00 $122,670.00 $46,374,477.04PA 000736

14/may./2019 (I00248) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $19.50 $0.00 $46,374,496.54000000

14/may./2019 (I00248) Scotiabank cta.  05003839559 $118,282.00 $0.00 $46,492,778.54000000

14/may./2019 (I00248) Scotiabank cta.  05003839559 $246,199.00 $0.00 $46,738,977.54000000

14/may./2019 (I00248) Scotiabank cta.  05003839559 $13,067.38 $0.00 $46,752,044.92000000

14/may./2019 (I00248) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $73,479.66 $0.00 $46,825,524.58000000

14/may./2019 (I00248) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $24,050.00 $0.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (C01243) Cancelado $0.00 $0.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (C01243) Cancelado $0.00 $0.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (C01244) Cancelado $0.00 $0.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (C01244) Cancelado $0.00 $0.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (D00103) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 9 Isidro
Amarildo

$35,295.40 $0.00 $46,884,869.98000000

14/may./2019 (D00103) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 9 Isidro
Amarildo

$0.00 $35,295.40 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (D00114) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 9 Fortalecimiento

$1,448,711.00 $0.00 $48,298,285.58000000

14/may./2019 (D00114) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 9 Fortalecimiento

$0.00 $1,448,711.00 $46,849,574.58000000

14/may./2019 (E00241) Nomina Quincena 9 $0.00 $35,295.40 $46,814,279.18000000

14/may./2019 (C01402) GP Directo 1134 VELASCO DAVILA OSCAR, Pago: 844 $0.00 $13,200.80 $46,801,078.38PA 000844

14/may./2019 (C01441) GP Directo 543 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago:
514

$0.00 $7,031.06 $46,794,047.32GP 000514

1,959,103.9423 2,632,965.58Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $1,231,103.60 $45,562,943.72GP 000370

15/may./2019 (C01138) GP Directo 888 Mendoza Martinez Diana Aylin, Pago: 676 $0.00 $22,040.00 $45,540,903.72PA 000676

15/may./2019 (C01142) GP Directo 892 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 680 $0.00 $170,390.00 $45,370,513.72PA 000680

15/may./2019 (I00249) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $9.00 $0.00 $45,370,522.72000000

15/may./2019 (I00249) Scotiabank cta.  05003839559 $5,140.80 $0.00 $45,375,663.52000000

15/may./2019 (I00249) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,844.00 $0.00 $45,378,507.52000000

15/may./2019 (I00249) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $31,200.00 $0.00 $45,409,707.52000000

15/may./2019 (D00115) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$44,881.75 $0.00 $45,454,589.27000000

15/may./2019 (D00115) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $44,881.75 $45,409,707.52000000

84,075.559 1,468,415.35Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $51,967.60 $45,357,739.92GP 000399

16/may./2019 (E00182) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(CGV)

$0.00 $45,891.00 $45,311,848.92000000

16/may./2019 (E00183) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $45,310,133.48000000

16/may./2019 (E00184) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$0.00 $1,381.56 $45,308,751.92000000

16/may./2019 (E00185) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $45,307,281.54000000

16/may./2019 (E00186) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(FOMEPADE SAPI)

$0.00 $5,087.24 $45,302,194.30000000

16/may./2019 (E00187) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019 (CGV) $0.00 $1,523.00 $45,300,671.30000000

16/may./2019 (E00188) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(FOMADE)

$0.00 $1,009.77 $45,299,661.53000000

16/may./2019 (C01193) GP Directo 470 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 440 $0.00 $3,558.30 $45,296,103.23GP 000440
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16/may./2019 (C01194) GP Folio: 441 $0.00 $3,350.00 $45,292,753.23GP 000441

16/may./2019 (C01195) GP Folio: 442 $0.00 $9,900.00 $45,282,853.23GP 000442

16/may./2019 (I00235) R6581 ESTIMACION 3 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE EMILIANO ZAPATA,
CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA

$634,955.26 $0.00 $45,917,808.49000000

16/may./2019 (I00236) R6580 ESTIMACION 4 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019
RED DE DERNAJE SANITARIO CALLE MARIANO JIMENEZ SAN
CLEMENTE

$348,505.48 $0.00 $46,266,313.97000000

16/may./2019 (C01234) FTAMUN LIQUIDACION JOAN PAUL HURTADO RESENDIZ. GP
Folio: 451

$0.00 $14,078.95 $46,252,235.02GP 000451

16/may./2019 (I00250) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $8,786.93 $0.00 $46,261,021.95000000

16/may./2019 (I00250) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,690.00 $0.00 $46,279,711.95000000

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $12,231.45 $46,267,480.50CG 000036

16/may./2019 (C01259) GP Directo 487 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 459 $0.00 $993.60 $46,266,486.90GP 000459

16/may./2019 (C01261) GP Directo 1022 Desperdicios Queretana SA de CV , Pago: 747 $0.00 $11,975.82 $46,254,511.08PA 000747

16/may./2019 (E00212) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 9 LR $0.00 $3,284.00 $46,251,227.08000000

16/may./2019 (E00213) Credito Fomepade periodo quincenal 9 LR $0.00 $2,687.79 $46,248,539.29000000

16/may./2019 (E00214) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 9 $0.00 $46,485.00 $46,202,054.29000000

16/may./2019 (E00215) Credito Fomepade periodo quincenal 9 $0.00 $4,972.20 $46,197,082.09000000

16/may./2019 (E00216) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 9 $0.00 $6,609.00 $46,190,473.09000000

16/may./2019 (E00217) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 9

$0.00 $1,250.00 $46,189,223.09000000

16/may./2019 (D00098) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 10

$362,785.00 $0.00 $46,552,008.09000000

16/may./2019 (D00098) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 10

$0.00 $362,785.00 $46,189,223.09000000

16/may./2019 (I00266) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6590)

$10,631.00 $0.00 $46,199,854.09000000

16/may./2019 (D00116) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido quincenal 9 Deducciones
Fortalecimiento

$65,287.99 $0.00 $46,265,142.08000000

16/may./2019 (D00116) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido quincenal 9 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $65,287.99 $46,199,854.09000000

16/may./2019 (E00260) GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $3,500.00 $46,196,354.09000000

1,449,641.6631 662,995.09Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01055) GP Directo 847 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 636 $0.00 $132,504.01 $46,063,850.08PA 000636

17/may./2019 (C01137) GP Directo 887 PEDRO SOTO AMADOR, Pago: 675 $0.00 $11,600.00 $46,052,250.08PA 000675

17/may./2019 (C01170) 249 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 432

$0.00 $615,406.15 $45,436,843.93GP 000432

17/may./2019 (C01171) 25 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
433

$0.00 $337,775.64 $45,099,068.29GP 000433

17/may./2019 (C01185) GP Directo 924 Obrapub SA de CV , Pago: 712 $0.00 $139,200.00 $44,959,868.29PA 000712

17/may./2019 (C01186) GP Directo 925 Mondragon Diaz Enrique Ricardo , Pago: 713 $0.00 $61,971.38 $44,897,896.91PA 000713

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $0.00 $362,785.60 $44,535,111.31GP 000439

17/may./2019 (C01200) GP Directo 472 Daniel Perrusquia De Ligorio , Pago: 444 $0.00 $5,500.00 $44,529,611.31GP 000444

17/may./2019 (C01218) GP Directo 942 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 728 $0.00 $263,925.78 $44,265,685.53PA 000728

17/may./2019 (C01219) GP Directo 943 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago: 729 $0.00 $217,964.00 $44,047,721.53PA 000729

17/may./2019 (C01221) GP Directo 945 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 731 $0.00 $184,334.54 $43,863,386.99PA 000731

17/may./2019 (C01224) GP Directo 948 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 734 $0.00 $145,060.00 $43,718,326.99PA 000734

17/may./2019 (C01229) GP Directo 953 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 739 $0.00 $191,675.34 $43,526,651.65PA 000739

17/may./2019 (I00251) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17.00 $0.00 $43,526,668.65000000

17/may./2019 (I00251) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4,117.00 $0.00 $43,530,785.65000000

17/may./2019 (I00251) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,548.00 $0.00 $43,537,333.65000000

17/may./2019 (I00251) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,150.00 $0.00 $43,556,483.65000000

17/may./2019 (D00099) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$39,043.07 $0.00 $43,595,526.72000000
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17/may./2019 (D00099) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $39,043.07 $43,556,483.65000000

17/may./2019 (C01323) GP Directo 1079 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 804

$0.00 $1,102.00 $43,555,381.65PA 000804

17/may./2019 (C01368) GP Directo 1096 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 821 $0.00 $136,475.46 $43,418,906.19PA 000821

17/may./2019 (C01371) GP Directo 519 MARIA GUADALUPE CRUZ ALEGRIA, Pago: 491 $0.00 $4,000.00 $43,414,906.19GP 000491

17/may./2019 (C01400) GP Folio: 500 $0.00 $872,489.68 $42,542,416.51GP 000500

68,875.0723 3,722,812.65Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28.00 $0.00 $42,542,444.51000000

20/may./2019 (I00252) Scotiabank cta.  05003839559 $1,690.20 $0.00 $42,544,134.71000000

20/may./2019 (I00252) Scotiabank cta.  05003839559 $1,474.30 $0.00 $42,545,609.01000000

20/may./2019 (I00252) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $9,394.00 $0.00 $42,555,003.01000000

20/may./2019 (I00252) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $26,500.00 $0.00 $42,581,503.01000000

39,086.505 0.00Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (C01026) GP Directo 834 ORLANDO LOPEZ CORCHADO, Pago: 623 $0.00 $10,000.00 $42,571,503.01PA 000623

21/may./2019 (C01027) GP Directo 835 PORFIRIO SALDAÑA LEYVA, Pago: 624 $0.00 $20,000.00 $42,551,503.01PA 000624

21/may./2019 (C01028) GP Directo 836 JAIME RENE OSORNIO FLORES, Pago: 625 $0.00 $15,000.00 $42,536,503.01PA 000625

21/may./2019 (C01029) GP Directo 837 ERIK AUGUSTO LEYVA BOCANEGRA, Pago: 626 $0.00 $20,000.00 $42,516,503.01PA 000626

21/may./2019 (C01030) GP Directo 838 ROGELIO OSORNIO FAJARDO, Pago: 627 $0.00 $20,000.00 $42,496,503.01PA 000627

21/may./2019 (C01031) GP Directo 839 JONATHAN GONZALEZ RANGEL, Pago: 628 $0.00 $10,000.00 $42,486,503.01PA 000628

21/may./2019 (C01032) GP Directo 840 JUAN GABRIEL LEYVA ORTA, Pago: 629 $0.00 $15,000.00 $42,471,503.01PA 000629

21/may./2019 (C01033) GP Directo 841 JUAN MANUEL TOVAR CAMARGO, Pago: 630 $0.00 $15,000.00 $42,456,503.01PA 000630

21/may./2019 (C01034) GP Directo 842 JOSEFINA MARGARITA VALDIVIA RODRIGUEZ,
Pago: 631

$0.00 $10,000.00 $42,446,503.01PA 000631

21/may./2019 (C01035) GP Directo 843 JOSE RODOLFO LEYVA CARRILLO, Pago: 632 $0.00 $15,000.00 $42,431,503.01PA 000632

21/may./2019 (C01036) GP Directo 844 JOSE CONCEPCION FAJARDO CABRERA,
Pago: 633

$0.00 $20,000.00 $42,411,503.01PA 000633

21/may./2019 (C01037) GP Directo 845 ANGEL ALEJANDRO CAMARGO URIBE, Pago:
634

$0.00 $10,000.00 $42,401,503.01PA 000634

21/may./2019 (E00189) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $42,399,978.86000000

21/may./2019 (E00190) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (CAJA HUASTECAS)

$0.00 $6,283.00 $42,393,695.86000000

21/may./2019 (E00191) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (CAJA HUASTECAS)

$0.00 $1,300.00 $42,392,395.86000000

21/may./2019 (C01105) GP Folio: 401 $0.00 $4,000.00 $42,388,395.86GP 000401

21/may./2019 (C01106) GP Directo 431 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 402 $0.00 $4,000.00 $42,384,395.86GP 000402

21/may./2019 (C01107) GP Directo 432 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 403 $0.00 $4,000.00 $42,380,395.86GP 000403

21/may./2019 (C01108) GP Directo 433 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 404 $0.00 $4,000.00 $42,376,395.86GP 000404

21/may./2019 (C01109) GP Directo 434 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 405 $0.00 $4,000.00 $42,372,395.86GP 000405

21/may./2019 (C01110) GP Directo 435 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 406 $0.00 $4,000.00 $42,368,395.86GP 000406

21/may./2019 (C01111) GP Directo 436 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 407 $0.00 $4,000.00 $42,364,395.86GP 000407

21/may./2019 (C01112) GP Directo 437 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 408 $0.00 $4,000.00 $42,360,395.86GP 000408

21/may./2019 (C01113) GP Directo 438 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 409 $0.00 $4,000.00 $42,356,395.86GP 000409

21/may./2019 (C01114) GP Directo 439 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 410

$0.00 $4,000.00 $42,352,395.86GP 000410

21/may./2019 (C01115) GP Directo 440 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 411 $0.00 $4,000.00 $42,348,395.86GP 000411

21/may./2019 (C01116) GP Directo 441 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 412 $0.00 $4,000.00 $42,344,395.86GP 000412

21/may./2019 (C01117) GP Directo 442 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 413 $0.00 $4,000.00 $42,340,395.86GP 000413

21/may./2019 (C01118) GP Directo 443 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 414 $0.00 $4,000.00 $42,336,395.86GP 000414

21/may./2019 (C01120) GP Directo 444 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 415 $0.00 $4,000.00 $42,332,395.86GP 000415

21/may./2019 (C01121) GP Directo 445 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 416 $0.00 $4,000.00 $42,328,395.86GP 000416

21/may./2019 (C01122) GP Directo 446 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 417 $0.00 $4,000.00 $42,324,395.86GP 000417

21/may./2019 (C01123) GP Directo 447 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 418 $0.00 $4,000.00 $42,320,395.86GP 000418
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21/may./2019 (C01124) GP Directo 448 Romario Grande Sixtos, Pago: 419 $0.00 $4,000.00 $42,316,395.86GP 000419

21/may./2019 (C01125) GP Directo 449 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 420 $0.00 $4,000.00 $42,312,395.86GP 000420

21/may./2019 (C01126) GP Directo 450 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 421 $0.00 $4,000.00 $42,308,395.86GP 000421

21/may./2019 (C01127) GP Directo 451 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 422 $0.00 $4,000.00 $42,304,395.86GP 000422

21/may./2019 (C01128) GP Directo 452 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
423

$0.00 $4,000.00 $42,300,395.86GP 000423

21/may./2019 (C01129) GP Directo 453 Hector Loa Leyva, Pago: 424 $0.00 $4,000.00 $42,296,395.86GP 000424

21/may./2019 (C01130) GP Directo 454 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 425 $0.00 $4,000.00 $42,292,395.86GP 000425

21/may./2019 (I00253) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $18.00 $0.00 $42,292,413.86000000

21/may./2019 (I00253) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $9,457.00 $0.00 $42,301,870.86000000

21/may./2019 (I00253) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $48,550.00 $0.00 $42,350,420.86000000

21/may./2019 (I00253) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $22,350.00 $0.00 $42,372,770.86000000

21/may./2019 (C01260) GP Directo 1021 Campiezo S de PR de RL de CV, Pago: 746 $0.00 $12,221.39 $42,360,549.47PA 000746

21/may./2019 (D00097) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 10
Deducciones Fortalecimiento

$90,600.05 $0.00 $42,451,149.52000000

21/may./2019 (D00097) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 10
Deducciones Fortalecimiento

$0.00 $90,600.05 $42,360,549.47000000

21/may./2019 (E00218) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 10 $0.00 $15,357.00 $42,345,192.47000000

21/may./2019 (E00219) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 10 del 04 al 17
de Mayo 2019

$0.00 $9,800.00 $42,335,392.47000000

21/may./2019 (E00220) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 10

$0.00 $1,180.00 $42,334,212.47000000

21/may./2019 (E00221) Credito Fomepade periodo catorcenal 10 $0.00 $856.05 $42,333,356.42000000

21/may./2019 (E00222) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 10 $0.00 $63,407.00 $42,269,949.42000000

21/may./2019 (I00307) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo $199,999.00 $0.00 $42,469,948.42000000

370,974.0553 482,528.64Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (C01209) GP Directo 932 OPERADORA BAJZACA SA DE CV, Pago: 720 $0.00 $9,280.00 $42,460,668.42PA 000720

22/may./2019 (I00254) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $42,460,670.42000000

22/may./2019 (I00254) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $110,338.00 $0.00 $42,571,008.42000000

22/may./2019 (I00254) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,726.00 $0.00 $42,573,734.42000000

22/may./2019 (I00254) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $55,180.00 $0.00 $42,628,914.42000000

22/may./2019 (I00308) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo (6692) $199,999.00 $0.00 $42,828,913.42000000

368,245.006 9,280.00Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (C01132) GP Directo 882 Comision Estatal de Aguas, Pago: 670 $0.00 $4,688.00 $42,824,225.42PA 000670

23/may./2019 (I00255) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $42,824,239.42000000

23/may./2019 (I00255) Scotiabank cta.  05003839559 $12,567.00 $0.00 $42,836,806.42000000

23/may./2019 (I00255) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,593.10 $0.00 $42,839,399.52000000

23/may./2019 (I00255) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $33,700.00 $0.00 $42,873,099.52000000

23/may./2019 (C01264) GP Directo 490 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 462

$0.00 $301,298.97 $42,571,800.55GP 000462

23/may./2019 (C01265) GP Directo 491 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 463

$0.00 $50,000.00 $42,521,800.55GP 000463

23/may./2019 (C01267) GP Directo 1023 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 748 $0.00 $14,875.43 $42,506,925.12PA 000748

23/may./2019 (C01273) GP Directo 1029 Comision Estatal de Aguas, Pago: 754 $0.00 $179.00 $42,506,746.12PA 000754

23/may./2019 (C01274) GP Directo 1030 Comision Estatal de Aguas, Pago: 755 $0.00 $200.00 $42,506,546.12PA 000755

23/may./2019 (C01275) GP Directo 1031 Comision Estatal de Aguas, Pago: 756 $0.00 $8,816.00 $42,497,730.12PA 000756

23/may./2019 (C01276) GP Directo 1032 Comision Estatal de Aguas, Pago: 757 $0.00 $5,837.00 $42,491,893.12PA 000757

23/may./2019 (C01277) GP Directo 1033 Comision Estatal de Aguas, Pago: 758 $0.00 $14.00 $42,491,879.12PA 000758

23/may./2019 (C01278) GP Directo 1034 Comision Estatal de Aguas, Pago: 759 $0.00 $189.00 $42,491,690.12PA 000759

23/may./2019 (C01279) GP Directo 1035 Comision Estatal de Aguas, Pago: 760 $0.00 $666.00 $42,491,024.12PA 000760

23/may./2019 (C01280) GP Directo 1036 Comision Estatal de Aguas, Pago: 761 $0.00 $262.00 $42,490,762.12PA 000761
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23/may./2019 (C01281) GP Directo 1037 Comision Estatal de Aguas, Pago: 762 $0.00 $3,517.00 $42,487,245.12PA 000762

23/may./2019 (C01282) GP Directo 1038 Comision Estatal de Aguas, Pago: 763 $0.00 $624.00 $42,486,621.12PA 000763

23/may./2019 (C01283) GP Directo 1039 Comision Estatal de Aguas, Pago: 764 $0.00 $7,670.00 $42,478,951.12PA 000764

23/may./2019 (C01284) GP Directo 1040 Comision Estatal de Aguas, Pago: 765 $0.00 $458.00 $42,478,493.12PA 000765

23/may./2019 (C01285) GP Directo 1041 Comision Estatal de Aguas, Pago: 766 $0.00 $221.00 $42,478,272.12PA 000766

23/may./2019 (C01286) GP Directo 1042 Comision Estatal de Aguas, Pago: 767 $0.00 $169.00 $42,478,103.12PA 000767

23/may./2019 (C01287) GP Directo 1043 Comision Estatal de Aguas, Pago: 768 $0.00 $367.00 $42,477,736.12PA 000768

23/may./2019 (C01288) GP Directo 1044 Comision Estatal de Aguas, Pago: 769 $0.00 $276.00 $42,477,460.12PA 000769

23/may./2019 (C01290) GP Directo 1046 Comision Estatal de Aguas, Pago: 771 $0.00 $180.00 $42,477,280.12PA 000771

23/may./2019 (C01291) GP Directo 1047 Comision Estatal de Aguas, Pago: 772 $0.00 $11,050.00 $42,466,230.12PA 000772

23/may./2019 (C01353) GP Directo 1085 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 810 $0.00 $21,980.82 $42,444,249.30PA 000810

23/may./2019 (C01354) GP Directo 1086 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 811 $0.00 $14,875.43 $42,429,373.87PA 000811

23/may./2019 (C01358) GP Directo 1087 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 812 $0.00 $21,962.35 $42,407,411.52PA 000812

23/may./2019 (C01359) GP Directo 1088 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 813 $0.00 $20,477.77 $42,386,933.75PA 000813

48,874.1030 490,853.77Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (C01135) GP Directo 885 Grupo Consultoria RH QRO Sa de Cv, Pago: 673 $0.00 $522,000.00 $41,864,933.75PA 000673

24/may./2019 (C01136) GP Directo 886 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 674 $0.00 $812,000.00 $41,052,933.75PA 000674

24/may./2019 (C01197) GP Directo 928 Dago Proyectos y Edificaciones Sa de Cv, Pago:
716

$0.00 $67,499.00 $40,985,434.75PA 000716

24/may./2019 (C01225) GP Directo 949 ALVARADO VALDES ALEJANDRO, Pago: 735 $0.00 $46,400.00 $40,939,034.75PA 000735

24/may./2019 (C01237) FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GP Folio:
453

$0.00 $12,859.13 $40,926,175.62GP 000453

24/may./2019 (I00256) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $40,926,177.62000000

24/may./2019 (I00256) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $61,603.74 $0.00 $40,987,781.36000000

24/may./2019 (I00256) Scotiabank cta.  05003839559 $2,484.00 $0.00 $40,990,265.36000000

24/may./2019 (I00256) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,788.38 $0.00 $40,993,053.74000000

24/may./2019 (I00256) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,570.00 $0.00 $41,051,623.74000000

24/may./2019 (I00256) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $16.00 $0.00 $41,051,639.74000000

24/may./2019 (C01410) GP Directo 1141 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago:
851

$0.00 $630,000.00 $40,421,639.74PA 000851

24/may./2019 (C01411) GP Directo 1142 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago:
852

$0.00 $2,296,800.00 $38,124,839.74PA 000852

125,464.1213 4,387,558.13Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12.00 $0.00 $38,124,851.74000000

27/may./2019 (I00257) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $111,400.00 $0.00 $38,236,251.74000000

111,412.002 0.00Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $48,228.80 $38,188,022.94GP 000393

28/may./2019 (E00192) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ENERO
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $38,186,552.56000000

28/may./2019 (C01199) GP Directo 930 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 718 $0.00 $7,396.00 $38,179,156.56PA 000718

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $3.65 $0.00 $38,179,160.21000000

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $208.80 $0.00 $38,179,369.01000000

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $23.20 $0.00 $38,179,392.21000000

28/may./2019 (I00237) R6587 ESTIMACION 5 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA

$206,879.45 $0.00 $38,386,271.66000000

28/may./2019 (I00238) R6585 ESTIMACION 4 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA

$214,629.62 $0.00 $38,600,901.28000000

28/may./2019 (I00258) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $38,600,911.28000000

28/may./2019 (I00258) Scotiabank cta.  05003839559 $68,500.00 $0.00 $38,669,411.28000000

28/may./2019 (I00258) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,194.00 $0.00 $38,670,605.28000000
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28/may./2019 (I00258) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $96,450.00 $0.00 $38,767,055.28000000

28/may./2019 (I00258) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $32,900.00 $0.00 $38,799,955.28000000

28/may./2019 (C01241) GP Directo 482 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 454 $0.00 $90,000.00 $38,709,955.28GP 000454

28/may./2019 (C01416) GP Directo 1146 YANFEG MEXICO INTERIORS S DE RL DE CV ,
Pago: 856

$0.00 $210,294.09 $38,499,661.19PA 000856

620,798.7215 357,389.27Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (C01133) GP Directo 883 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 671 $0.00 $2,400.00 $38,497,261.19PA 000671

29/may./2019 (C01134) GP Directo 884 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 672 $0.00 $1,000.00 $38,496,261.19PA 000672

29/may./2019 (C01146) GP Directo 896 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 684 $0.00 $7,209.00 $38,489,052.19PA 000684

29/may./2019 (C01147) GP Directo 897 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 685 $0.00 $8,708.00 $38,480,344.19PA 000685

29/may./2019 (C01148) GP Directo 898 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 686 $0.00 $2,725.00 $38,477,619.19PA 000686

29/may./2019 (C01149) GP Directo 899 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 687 $0.00 $5,059.00 $38,472,560.19PA 000687

29/may./2019 (C01154) FTAMUN ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE MAYO
2019. GP Directo 904 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 692

$0.00 $15,600.02 $38,456,960.17PA 000692

29/may./2019 (C01163) GP Folio: 428 $0.00 $25,600.00 $38,431,360.17GP 000428

29/may./2019 (C01178) GP Folio: 435 $0.00 $22,576.00 $38,408,784.17GP 000435

29/may./2019 (C01201) GP Directo 473 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 445 $0.00 $9,569.00 $38,399,215.17GP 000445

29/may./2019 (C01202) GP Directo 474 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 446 $0.00 $7,580.80 $38,391,634.37GP 000446

29/may./2019 (C01203) GP Directo 475 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 447 $0.00 $25,600.00 $38,366,034.37GP 000447

29/may./2019 (C01204) GP Directo 476 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 448 $0.00 $1,000.00 $38,365,034.37GP 000448

29/may./2019 (C01205) GP Directo 477 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 449 $0.00 $17,939.00 $38,347,095.37GP 000449

29/may./2019 (C01206) GP Directo 478 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 450 $0.00 $5,701.00 $38,341,394.37GP 000450

29/may./2019 (I00259) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20.00 $0.00 $38,341,414.37000000

29/may./2019 (I00259) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $23,371.09 $0.00 $38,364,785.46000000

29/may./2019 (I00259) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $37,900.00 $0.00 $38,402,685.46000000

29/may./2019 (C01242) Cancelado $0.00 $0.00 $38,402,685.46000000

29/may./2019 (C01242) Cancelado $0.00 $0.00 $38,402,685.46000000

29/may./2019 (C01256) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $16,055.46 $38,386,630.00CG 000035

29/may./2019 (D00110) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$19,961.81 $0.00 $38,406,591.81000000

29/may./2019 (D00110) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $19,961.81 $38,386,630.00000000

29/may./2019 (D00113) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$267,974.38 $0.00 $38,654,604.38000000

29/may./2019 (D00113) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$0.00 $267,974.38 $38,386,630.00000000

29/may./2019 (I00267) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6622)

$3,534,770.00 $0.00 $41,921,400.00000000

29/may./2019 (C01432) GP Folio: 512 $0.00 $2,600.00 $41,918,800.00GP 000512

3,883,997.2827 464,858.47Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (I00260) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $25.00 $0.00 $41,918,825.00000000

30/may./2019 (I00260) Scotiabank cta.  05003839559 $6,052.02 $0.00 $41,924,877.02000000

30/may./2019 (I00260) Scotiabank cta.  05003839559 $20,439.52 $0.00 $41,945,316.54000000

30/may./2019 (I00260) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $71,050.00 $0.00 $42,016,366.54000000

30/may./2019 (C01248) GP Directo 995 Mendoza de Jesus Rosa Maria, Pago: 744 $0.00 $6,287.20 $42,010,079.34PA 000744

30/may./2019 (D00111) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Aguinaldo a Abril 2019

$3,829,519.75 $0.00 $45,839,599.09000000

30/may./2019 (D00111) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Aguinaldo a Abril 2019

$0.00 $3,829,519.75 $42,010,079.34000000

30/may./2019 (D00112) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Prima Vacacional a Abril
19

$921,921.42 $0.00 $42,932,000.76000000
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30/may./2019 (D00112) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Prima Vacacional a Abril
19

$0.00 $921,921.42 $42,010,079.34000000

30/may./2019 (E00274) Gastos por comprobar $0.00 $10,000.00 $42,000,079.34000000

30/may./2019 (E00275) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $41,990,079.34000000

30/may./2019 (E00276) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $41,980,079.34000000

30/may./2019 (C01716) GP Directo 1391 HERNANDEZ MARTINEZ INGRID AURORA,
Pago: 1065

$0.00 $267,974.38 $41,712,104.96PA 001065

4,849,007.7113 5,055,702.75Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $731,782.00 $40,980,322.96GP 000426

31/may./2019 (C01162) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO. GP Folio: 427 $0.00 $17,307.00 $40,963,015.96GP 000427

31/may./2019 (C01165) GP Folio: 430 $0.00 $269,584.80 $40,693,431.16GP 000430

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $0.00 $1,436,712.40 $39,256,718.76GP 000431

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $55,359.60 $39,201,359.16GP 000434

31/may./2019 (C01188) GP Directo 927 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 715 $0.00 $4,640.00 $39,196,719.16PA 000715

31/may./2019 (C01189) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 436

$0.00 $208,021.57 $38,988,697.59GP 000436

31/may./2019 (C01190) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 437

$0.00 $200,510.01 $38,788,187.58GP 000437

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $0.00 $427,806.40 $38,360,381.18GP 000438

31/may./2019 (C01198) GP Directo 929 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 717 $0.00 $69,249.68 $38,291,131.50PA 000717

31/may./2019 (E00196) Gustavo Angel Gonzalez Alvarez $0.00 $4,500.00 $38,286,631.50000000

31/may./2019 (I00229) FISM F6613 MINISTRACION DEL MES MAYO 2019 FISM $1,926,016.00 $0.00 $40,212,647.50000000

31/may./2019 (I00230) FTAMUN F6615 MINISTRACION DEL MES DE MAYO 2019
FORTAMUN

$3,891,245.00 $0.00 $44,103,892.50000000

31/may./2019 (C01235) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,103,892.50000000

31/may./2019 (C01235) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $44,103,892.50000000

31/may./2019 (C01236) FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO.
GP Folio: 452

$0.00 $25,971.71 $44,077,920.79GP 000452

31/may./2019 (I00261) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $3,399,260.00 $0.00 $47,477,180.79000000

31/may./2019 (I00261) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2,531.50 $0.00 $47,479,712.29000000

31/may./2019 (I00261) DEPÓSITO 25-ENERO-2019 $1,108.60 $0.00 $47,480,820.89000000

31/may./2019 (I00261) DEPOSITO 30-ENERO-2019 $1,498.00 $0.00 $47,482,318.89000000

31/may./2019 (I00261) DEPOSITO 14-MARZO-2019 $2,484.00 $0.00 $47,484,802.89000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $7,738.69 $0.00 $47,492,541.58000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $15,365.27 $0.00 $47,507,906.85000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $22,366.20 $0.00 $47,530,273.05000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $9,427.00 $0.00 $47,539,700.05000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $17,590.30 $0.00 $47,557,290.35000000

31/may./2019 (I00261) Scotiabank cta.  05003839559 $539,785.33 $0.00 $48,097,075.68000000

31/may./2019 (I00261) DEPOSITO 21-ENERO-2019 $193,891.73 $0.00 $48,290,967.41000000

31/may./2019 (I00261) DEPOSITO 21-ENERO-2019 $24,591.70 $0.00 $48,315,559.11000000

31/may./2019 (I00261) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $13,943.00 $0.00 $48,329,502.11000000

31/may./2019 (I00261) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $52,070.00 $0.00 $48,381,572.11000000

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $0.00 $14,141.15 $48,367,430.96PA 000743

31/may./2019 (C01247) GP Directo 483 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 455 $0.00 $2,823.50 $48,364,607.46GP 000455

31/may./2019 (C01263) GP Directo 489 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 461

$0.00 $200,000.00 $48,164,607.46GP 000461

31/may./2019 (C01266) GP Directo 492 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 464

$0.00 $133,280.00 $48,031,327.46GP 000464

31/may./2019 (D00104) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$390,570.44 $0.00 $48,421,897.90000000
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31/may./2019 (D00104) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$0.00 $390,570.44 $48,031,327.46000000

31/may./2019 (D00105) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 10 Fortalecimiento

$1,710,752.80 $0.00 $49,742,080.26000000

31/may./2019 (D00105) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 10 Fortalecimiento

$0.00 $1,710,752.80 $48,031,327.46000000

31/may./2019 (D00106) o entre cuentas de recurso federal Santander 65507150640 a
Bancomer 5683 Perido Quincenal 10 Deducciones Fortalecimiento

$104,358.59 $0.00 $48,135,686.05000000

31/may./2019 (D00106) o entre cuentas de recurso federal Santander 65507150640 a
Bancomer 5683 Perido Quincenal 10 Deducciones Fortalecimiento

$0.00 $104,358.59 $48,031,327.46000000

31/may./2019 (D00107) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 11

$430,000.00 $0.00 $48,461,327.46000000

31/may./2019 (D00107) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 11

$0.00 $430,000.00 $48,031,327.46000000

31/may./2019 (D00108) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 11 Deducciones
Fortalecimien

$91,722.05 $0.00 $48,123,049.51000000

31/may./2019 (D00108) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 11 Deducciones
Fortalecimien

$0.00 $91,722.05 $48,031,327.46000000

31/may./2019 (D00109) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 10

$0.00 $1,250.00 $48,030,077.46000000

31/may./2019 (E00228) Credito Fomepade periodo quincenal 10 LR $0.00 $2,687.79 $48,027,389.67000000

31/may./2019 (E00229) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 11

$0.00 $1,180.00 $48,026,209.67000000

31/may./2019 (E00230) Credito Fomepade periodo catorcenal 11 $0.00 $856.05 $48,025,353.62000000

31/may./2019 (E00231) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 11 $0.00 $64,070.00 $47,961,283.62000000

31/may./2019 (E00232) Credito Fomepade periodo quincenal 10 $0.00 $4,972.20 $47,956,311.42000000

31/may./2019 (E00233) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 10 $0.00 $6,955.00 $47,949,356.42000000

31/may./2019 (E00234) Sueldos por pagar 2DA MAYO 19 $0.00 $4,455.60 $47,944,900.82000000

31/may./2019 (E00235) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 10 LR $0.00 $5,827.00 $47,939,073.82000000

31/may./2019 (E00236) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 10 $0.00 $45,546.00 $47,893,527.82000000

31/may./2019 (E00237) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 11 $0.00 $15,816.00 $47,877,711.82000000

31/may./2019 (E00238) Sueldos por pagar quincena 10 $0.00 $35,295.40 $47,842,416.42000000

31/may./2019 (I00268) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (6620)

$1,138.00 $0.00 $47,843,554.42000000

31/may./2019 (I00269) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA (6618)

$1,605,911.00 $0.00 $49,449,465.42000000

31/may./2019 (I00270) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA (6618)

$36,741.00 $0.00 $49,486,206.42000000

31/may./2019 (I00271) PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABR,
COMPL DE FEB 15 AL MZO 19 POR CONCEPTO DEL 100 % DE
DECAUDACION A ISR (6623)

$1,111,112.00 $0.00 $50,597,318.42000000

31/may./2019 (I00272) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6599)

$221,094.00 $0.00 $50,818,412.42000000

31/may./2019 (I00273) PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN
ADMON TRIBUTARIA (6600)

$21,247.00 $0.00 $50,839,659.42000000

31/may./2019 (I00274) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6601)

$144,298.00 $0.00 $50,983,957.42000000

31/may./2019 (I00275) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6602)

$19.00 $0.00 $50,983,976.42000000

31/may./2019 (C01298) GP Directo 1054 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 779 $0.00 $320.16 $50,983,656.26PA 000779

31/may./2019 (C01300) GP Directo 1056 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 781

$0.00 $6,157.36 $50,977,498.90PA 000781

31/may./2019 (C01304) GP Directo 1060 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 785

$0.00 $20,674.55 $50,956,824.35PA 000785

31/may./2019 (I00277) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 HSBC Cta.
4058232364

$824.41 $0.00 $50,957,648.76000000

31/may./2019 (I00278) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65507191411

$0.10 $0.00 $50,957,648.86000000

31/may./2019 (I00280) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.40 $0.00 $50,957,650.26000000

31/may./2019 (I00281) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.75 $0.00 $50,957,652.01000000
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31/may./2019 (I00282) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.65 $0.00 $50,957,652.66000000

31/may./2019 (E00242) Pension Alimenticia Ulises Vega Garcia $0.00 $1,825.20 $50,955,827.46000000

31/may./2019 (C01361) GP Directo 1089 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 814 $0.00 $2,969.60 $50,952,857.86PA 000814

31/may./2019 (C01374) GP Directo 1099 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 824 $0.00 $69,249.68 $50,883,608.18PA 000824

31/may./2019 (C01377) GP Directo 524 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 496 $0.00 $12,600.00 $50,871,008.18GP 000496

31/may./2019 (C01378) GP Directo 525 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 497 $0.00 $12,600.00 $50,858,408.18GP 000497

31/may./2019 (C01379) GP Directo 526 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 498 $0.00 $12,600.00 $50,845,808.18GP 000498

31/may./2019 (C01397) GP Directo 1116 SANDEZ ANDRE DIMAS , Pago: 841 $0.00 $11,000.00 $50,834,808.18PA 000841

31/may./2019 (C01420) GP Directo 532 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 504 $0.00 $12,600.00 $50,822,208.18GP 000504

31/may./2019 (E00277) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $50,812,208.18000000

31/may./2019 (E00278) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $50,802,208.18000000

31/may./2019 (E00279) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $50,792,208.18000000

31/may./2019 (E00280) Gastos por Comprobar $0.00 $10,000.00 $50,782,208.18000000

31/may./2019 (C01429) GP Folio: 509 $0.00 $37,850.69 $50,744,357.49GP 000509

31/may./2019 (C01430) GP Folio: 510 $0.00 $65,910.00 $50,678,447.49GP 000510

31/may./2019 (C01431) GP Folio: 511 $0.00 $39,043.07 $50,639,404.42GP 000511

31/may./2019 (D00119) CANCELACION RECIBO 4821 DUPLICADO CON REC 4163
PAGO PREDIO DEL 24 DE MAYO DE 2019

-$2,484.00 $0.00 $50,636,920.42000000

31/may./2019 (C01439) Cancelación GP Directo 1099 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE,
Pago: 824

$0.00 -$69,249.68 $50,706,170.10PA 000824

31/may./2019 (C01442) GP Directo 544 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 515 $0.00 $4,000.00 $50,702,170.10GP 000515

31/may./2019 (D00150) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $193,935.38 $50,508,234.72000000

15,988,220.5192 7,192,090.75Subtotal31/may./2019

01/jun./2019 (I00352) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bajio Cta
0253528400101

$1.83 $0.00 $50,508,236.55000000

1.831 0.00Subtotal01/jun./2019

03/jun./2019 (E00199) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(CGV)

$0.00 $47,478.00 $50,460,758.55000000

03/jun./2019 (E00200) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$0.00 $3,645.08 $50,457,113.47000000

03/jun./2019 (E00201) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$0.00 $1,381.56 $50,455,731.91000000

03/jun./2019 (E00202) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $50,454,016.47000000

03/jun./2019 (E00203) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $50,452,546.09000000

03/jun./2019 (E00204) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019  (CGV) $0.00 $1,523.00 $50,451,023.09000000

03/jun./2019 (E00205) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019  (CGV) $0.00 $1,009.77 $50,450,013.32000000

03/jun./2019 (E00206) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$0.00 $1,539.57 $50,448,473.75000000

03/jun./2019 (E00207) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$0.00 $1,300.00 $50,447,173.75000000

03/jun./2019 (E00208) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CGV)

$0.00 $723.00 $50,446,450.75000000

03/jun./2019 (E00209) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $50,444,926.60000000

03/jun./2019 (E00210) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CAJA LA HUASTECA SC)

$0.00 $6,127.00 $50,438,799.60000000

03/jun./2019 (E00239) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$0.00 $1,342.00 $50,437,457.60000000

03/jun./2019 (I00286) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $28.00 $0.00 $50,437,485.60000000

03/jun./2019 (I00286) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $10.00 $0.00 $50,437,495.60000000

03/jun./2019 (I00286) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $6,377.20 $0.00 $50,443,872.80000000

03/jun./2019 (I00286) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $35,700.00 $0.00 $50,479,572.80000000
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03/jun./2019 (I00305) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 FORTAMUN $36.60 $0.00 $50,479,609.40000000

03/jun./2019 (C01465) GP Folio: 516 $0.00 $1,932.00 $50,477,677.40GP 000516

03/jun./2019 (C01470) GP Directo 1186 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 887

$0.00 $16,796.80 $50,460,880.60PA 000887

03/jun./2019 (I00312) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Cta
65507150640

$127.72 $0.00 $50,461,008.32000000

03/jun./2019 (E00282) Cuota Sindical periodo catorcenal 11 $0.00 $12,627.73 $50,448,380.59000000

03/jun./2019 (C01511) GP Folio: 521 $0.00 $15,000.00 $50,433,380.59GP 000521

03/jun./2019 (C01512) GP Directo 1223 MORALES JIMENEZ CESAR, Pago: 924 $0.00 $13,920.00 $50,419,460.59PA 000924

03/jun./2019 (E00284) GRUPO CARROCERO EICSA SA DE CV $0.00 $370,180.00 $50,049,280.59000000

03/jun./2019 (C01513) GP Directo 1224 RELLENO SANITARIOS SAN JUAN DEL RIO
QRO. SA DE CV, Pago: 925

$0.00 $161,184.66 $49,888,095.93PA 000925

03/jun./2019 (I00325) INTERESES GANANDO DEL MES DE JUNIO 2019 FISM 2019 $267.51 $0.00 $49,888,363.44000000

03/jun./2019 (E00286) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 11 del 18 al 31 de
Mayo 2019

$0.00 $9,800.00 $49,878,563.44000000

03/jun./2019 (I00326) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BBVA
BANCOMER

$0.09 $0.00 $49,878,563.53000000

03/jun./2019 (I00335) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.08 $0.00 $49,878,563.61000000

03/jun./2019 (I00337) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bancomer Cta
0111300547

$6.93 $0.00 $49,878,570.54000000

03/jun./2019 (I00338) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.47 $0.00 $49,878,571.01000000

03/jun./2019 (I00341) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander
65504978364

$0.35 $0.00 $49,878,571.36000000

03/jun./2019 (C01600) GP Directo 1313 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 998

$0.00 $83.52 $49,878,487.84PA 000998

03/jun./2019 (D00141) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Aguinaldo Mayo 2019

$967,659.98 $0.00 $50,846,147.82000000

03/jun./2019 (D00141) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 Aguinaldo Mayo 2019

$0.00 $967,659.98 $49,878,487.84000000

03/jun./2019 (D00142) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 PV  Mayo 2019

$232,955.18 $0.00 $50,111,443.02000000

03/jun./2019 (D00142) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65507191411 PV  Mayo 2019

$0.00 $232,955.18 $49,878,487.84000000

03/jun./2019 (I00342) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Cta
65507191411

$5.88 $0.00 $49,878,493.72000000

03/jun./2019 (E00314) GASTOS POR COMPROBAR ( JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON )

$0.00 $10,000.00 $49,868,493.72000000

03/jun./2019 (E00315) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$0.00 $10,000.00 $49,858,493.72000000

03/jun./2019 (E00316) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$0.00 $10,000.00 $49,848,493.72000000

03/jun./2019 (E00317) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$0.00 $10,000.00 $49,838,493.72000000

03/jun./2019 (C01649) GP Directo 599 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 564 $0.00 $12,600.00 $49,825,893.72GP 000564

03/jun./2019 (C01651) GP Directo 601 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 566 $0.00 $12,600.00 $49,813,293.72GP 000566

03/jun./2019 (I00348) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Predial
65504772947

$37.80 $0.00 $49,813,331.52000000

03/jun./2019 (I00349) Bonificacionl mes de Mayo 2019 Santander Predial 65504772947 $539.98 $0.00 $49,813,871.50000000

03/jun./2019 (C01709) GP Folio: 579 $0.00 $1,932.00 $49,811,939.50GP 000579

1,243,753.7748 1,940,050.82Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (C01289) GP Directo 1045 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 770 $0.00 $55,182.66 $49,756,756.84PA 000770

04/jun./2019 (C01292) GP Directo 1048 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 773 $0.00 $45,299.19 $49,711,457.65PA 000773

04/jun./2019 (C01293) GP Directo 1049 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 774 $0.00 $45,047.86 $49,666,409.79PA 000774

04/jun./2019 (C01294) GP Directo 1050 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 775 $0.00 $54,696.63 $49,611,713.16PA 000775

04/jun./2019 (C01295) GP Directo 1051 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 776 $0.00 $45,710.87 $49,566,002.29PA 000776

04/jun./2019 (C01296) GP Directo 1052 Comision Federal De Electricidad, Pago: 777 $0.00 $262.00 $49,565,740.29PA 000777

04/jun./2019 (I00287) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $4.00 $0.00 $49,565,744.29000000

04/jun./2019 (I00287) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $110.65 $0.00 $49,565,854.94000000
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04/jun./2019 (I00287) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $61,850.00 $0.00 $49,627,704.94000000

04/jun./2019 (C01471) GP Directo 1187 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 888

$0.00 $8,895.58 $49,618,809.36PA 000888

04/jun./2019 (C01472) GP Directo 1188 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 889

$0.00 $1,957.06 $49,616,852.30PA 000889

04/jun./2019 (C01473) GP Directo 1189 IRAGUM SA DE CV, Pago: 890 $0.00 $99,522.43 $49,517,329.87PA 000890

04/jun./2019 (C01496) GP Directo 1211 Comision Estatal de Aguas, Pago: 912 $0.00 $17,558.00 $49,499,771.87PA 000912

04/jun./2019 (C01497) GP Directo 1212 Comision Federal De Electricidad, Pago: 913 $0.00 $10,038.00 $49,489,733.87PA 000913

04/jun./2019 (C01498) GP Directo 1213 Comision Federal De Electricidad, Pago: 914 $0.00 $29,103.00 $49,460,630.87PA 000914

04/jun./2019 (C01499) GP Directo 1214 Comision Federal De Electricidad, Pago: 915 $0.00 $765.00 $49,459,865.87PA 000915

04/jun./2019 (C01500) GP Directo 1215 Comision Federal De Electricidad, Pago: 916 $0.00 $5,180.00 $49,454,685.87PA 000916

04/jun./2019 (C01501) GP Directo 1216 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 917 $0.00 $18,142.43 $49,436,543.44PA 000917

04/jun./2019 (C01502) GP Directo 1217 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 918 $0.00 $14,875.43 $49,421,668.01PA 000918

04/jun./2019 (D00122) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$57,635.13 $0.00 $49,479,303.14000000

04/jun./2019 (D00122) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $57,635.13 $49,421,668.01000000

04/jun./2019 (C01503) GP Directo 549 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 518

$0.00 $301,298.97 $49,120,369.04GP 000518

04/jun./2019 (C01504) GP Directo 550 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 519

$0.00 $200,000.00 $48,920,369.04GP 000519

04/jun./2019 (C01533) GP Directo 1241 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago:
942

$0.00 $25,000.00 $48,895,369.04PA 000942

119,599.7824 1,036,170.24Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01297) GP Directo 1053 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 778 $0.00 $8,120.00 $48,887,249.04PA 000778

05/jun./2019 (C01299) GP Directo 1055 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 780 $0.00 $1,740.00 $48,885,509.04PA 000780

05/jun./2019 (C01301) GP Directo 1057 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 782 $0.00 $4,120.00 $48,881,389.04PA 000782

05/jun./2019 (C01302) GP Directo 1058 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 783 $0.00 $16,676.00 $48,864,713.04PA 000783

05/jun./2019 (C01303) GP Directo 1059 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 784 $0.00 $254.00 $48,864,459.04PA 000784

05/jun./2019 (C01305) GP Directo 1061 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 786 $0.00 $552.50 $48,863,906.54PA 000786

05/jun./2019 (C01306) GP Directo 1062 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 787 $0.00 $3,074.00 $48,860,832.54PA 000787

05/jun./2019 (C01308) GP Directo 1064 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 789 $0.00 $4,060.00 $48,856,772.54PA 000789

05/jun./2019 (C01321) GP Directo 1077 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 802 $0.00 $1,225.00 $48,855,547.54PA 000802

05/jun./2019 (I00288) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12.00 $0.00 $48,855,559.54000000

05/jun./2019 (I00288) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $114,675.00 $0.00 $48,970,234.54000000

05/jun./2019 (I00288) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $163.00 $0.00 $48,970,397.54000000

05/jun./2019 (I00288) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $570.00 $0.00 $48,970,967.54000000

05/jun./2019 (C01505) GP Directo 1218 Comision Federal De Electricidad, Pago: 919 $0.00 $10,415.00 $48,960,552.54PA 000919

05/jun./2019 (C01515) GP Directo 1225 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 926 $0.00 $5,776.00 $48,954,776.54PA 000926

05/jun./2019 (C01516) GP Directo 1226 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 927 $0.00 $348.50 $48,954,428.04PA 000927

05/jun./2019 (C01517) GP Directo 1227 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 928 $0.00 $6,773.99 $48,947,654.05PA 000928

05/jun./2019 (C01518) GP Directo 1228 Heras Proyectos en Desarrollo SC, Pago: 929 $0.00 $3,245.00 $48,944,409.05PA 000929

05/jun./2019 (C01519) GP Directo 1229 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 930 $0.00 $6,418.99 $48,937,990.06PA 000930

05/jun./2019 (C01520) GP Directo 1230 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 931 $0.00 $1,780.51 $48,936,209.55PA 000931

05/jun./2019 (C01521) GP Directo 1231 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 932 $0.00 $1,940.00 $48,934,269.55PA 000932

05/jun./2019 (C01522) GP Directo 1232 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 933 $0.00 $680.00 $48,933,589.55PA 000933

05/jun./2019 (C01523) GP Directo 1233 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 934 $0.00 $412.99 $48,933,176.56PA 000934

05/jun./2019 (C01524) GP Directo 1234 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 935 $0.00 $3,245.00 $48,929,931.56PA 000935

05/jun./2019 (C01525) GP Directo 1235 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 936 $0.00 $1,361.61 $48,928,569.95PA 000936

05/jun./2019 (C01526) Cancelación GP Directo 1234 Hernandez Silva Eduardo Ruben,
Pago: 935

$0.00 -$3,245.00 $48,931,814.95PA 000935

05/jun./2019 (C01528) GP Directo 1236 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 937 $0.00 $514.00 $48,931,300.95PA 000937

05/jun./2019 (C01529) GP Directo 1237 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 938 $0.00 $2,970.83 $48,928,330.12PA 000938

05/jun./2019 (C01530) GP Directo 1238 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 939 $0.00 $4,336.50 $48,923,993.62PA 000939

05/jun./2019 (C01531) GP Directo 1239 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 940 $0.00 $736.00 $48,923,257.62PA 000940

05/jun./2019 (C01532) GP Directo 1240 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 941 $0.00 $7,179.50 $48,916,078.12PA 000941

Page 73



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

05/jun./2019 (C01534) GP Directo 1242 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
943

$0.00 $3,694.60 $48,912,383.52PA 000943

05/jun./2019 (C01535) GP Directo 1243 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
944

$0.00 $6,380.00 $48,906,003.52PA 000944

05/jun./2019 (C01536) GP Directo 1244 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
945

$0.00 $2,842.00 $48,903,161.52PA 000945

05/jun./2019 (C01537) GP Directo 1245 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
946

$0.00 $1,740.00 $48,901,421.52PA 000946

05/jun./2019 (C01538) GP Directo 1246 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 947 $0.00 $66,062.00 $48,835,359.52PA 000947

05/jun./2019 (C01539) GP Directo 1247 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 948 $0.00 $30,682.00 $48,804,677.52PA 000948

05/jun./2019 (C01540) GP Directo 1248 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 949 $0.00 $59,566.00 $48,745,111.52PA 000949

05/jun./2019 (C01541) GP Directo 1249 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 950 $0.00 $5,800.00 $48,739,311.52PA 000950

05/jun./2019 (C01542) GP Directo 1250 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 951 $0.00 $41,881.80 $48,697,429.72PA 000951

05/jun./2019 (C01543) GP Directo 1251 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 952 $0.00 $24,592.00 $48,672,837.72PA 000952

05/jun./2019 (C01545) GP Directo 1253 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 954 $0.00 $21,925.16 $48,650,912.56PA 000954

05/jun./2019 (C01546) GP Directo 1254 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 955 $0.00 $26,661.44 $48,624,251.12PA 000955

05/jun./2019 (C01547) GP Directo 1255 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 956 $0.00 $9,204.00 $48,615,047.12PA 000956

05/jun./2019 (C01548) GP Directo 1256 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 957 $0.00 $11,604.99 $48,603,442.13PA 000957

05/jun./2019 (C01549) GP Directo 1257 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 958 $0.00 $7,740.00 $48,595,702.13PA 000958

05/jun./2019 (C01550) GP Directo 1265 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 959 $0.00 $9,476.99 $48,586,225.14PA 000959

05/jun./2019 (C01551) GP Directo 1267 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 960 $0.00 $8,850.00 $48,577,375.14PA 000960

05/jun./2019 (C01552) GP Directo 1268 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 961 $0.00 $40,105.52 $48,537,269.62PA 000961

05/jun./2019 (C01556) GP Directo 1274 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 965 $0.00 $2,596.00 $48,534,673.62PA 000965

05/jun./2019 (C01557) GP Directo 1280 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 966 $0.00 $109,510.42 $48,425,163.20PA 000966

05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $13,998.00 $48,411,165.20CG 000041

05/jun./2019 (C01705) GP Directo 1386 RADIADORES UNIDOS SA DE CV, Pago: 1060 $0.00 $5,205.00 $48,405,960.20PA 001060

05/jun./2019 (D00151) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $10,668.77 $48,395,291.43000000

05/jun./2019 (E00323) HERNANDEZ  SILVA EDUARDO RUBEN $0.00 $16,962.00 $48,378,329.43000000

115,420.0055 632,459.61Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (C01309) GP Directo 1065 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 790 $0.00 $1,685.00 $48,376,644.43PA 000790

06/jun./2019 (C01310) GP Directo 1066 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 791 $0.00 $3,370.80 $48,373,273.63PA 000791

06/jun./2019 (C01311) GP Directo 1067 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 792 $0.00 $3,370.80 $48,369,902.83PA 000792

06/jun./2019 (C01312) GP Directo 1068 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 793 $0.00 $2,312.00 $48,367,590.83PA 000793

06/jun./2019 (C01313) GP Directo 1069 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 794 $0.00 $9,225.00 $48,358,365.83PA 000794

06/jun./2019 (C01314) GP Directo 1070 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 795 $0.00 $3,739.00 $48,354,626.83PA 000795

06/jun./2019 (C01315) GP Directo 1071 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 796 $0.00 $2,796.00 $48,351,830.83PA 000796

06/jun./2019 (C01316) GP Directo 1072 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 797 $0.00 $2,500.00 $48,349,330.83PA 000797

06/jun./2019 (C01317) GP Directo 1073 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 798 $0.00 $7,800.00 $48,341,530.83PA 000798

06/jun./2019 (C01318) GP Directo 1074 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 799 $0.00 $4,375.00 $48,337,155.83PA 000799

06/jun./2019 (C01319) GP Directo 1075 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 800 $0.00 $2,850.00 $48,334,305.83PA 000800

06/jun./2019 (C01320) GP Directo 1076 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 801 $0.00 $1,575.00 $48,332,730.83PA 000801

06/jun./2019 (C01322) GP Directo 1078 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 803 $0.00 $1,955.00 $48,330,775.83PA 000803

06/jun./2019 (C01346) Cancelación GP Directo 1067 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL, Pago: 792

$0.00 -$3,370.80 $48,334,146.63PA 000792

06/jun./2019 (I00289) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $1.00 $0.00 $48,334,147.63000000

06/jun./2019 (I00289) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,228.62 $0.00 $48,352,376.25000000

06/jun./2019 (I00289) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $48,300.00 $0.00 $48,400,676.25000000

06/jun./2019 (C01553) GP Directo 1271 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 962 $0.00 $6,800.00 $48,393,876.25PA 000962

06/jun./2019 (C01554) GP Directo 1272 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 963 $0.00 $2,050.00 $48,391,826.25PA 000963

06/jun./2019 (C01555) GP Directo 1273 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 964 $0.00 $1,365.00 $48,390,461.25PA 000964

06/jun./2019 (I00328) R 6624 ESTIMACION 3 (FINIQUITO) OBRA MPE-SOPDUE-ISN-
IR-002-0-2019 SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
CRISTOBAL COLON

$48,361.39 $0.00 $48,438,822.64000000

06/jun./2019 (I00329) R 6627 ESTIMACION 5 (FINIQUITO) OBRA MPE-SOPDUE-ISN-
IR -001-2-2019 RED DE DRENAJE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$209,913.21 $0.00 $48,648,735.85000000
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06/jun./2019 (I00336) Compensacion deposito tercero Junio 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.03 $0.00 $48,648,735.88000000

06/jun./2019 (C01597) GP Directo 1310 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER,
Pago: 995

$0.00 $1,067.20 $48,647,668.68PA 000995

06/jun./2019 (E00318) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $48,647,668.68000000

06/jun./2019 (C01650) GP Directo 600 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 565 $0.00 $12,600.00 $48,635,068.68GP 000565

06/jun./2019 (C01652) GP Directo 1349 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1014 $0.00 $3,551.00 $48,631,517.68PA 001014

06/jun./2019 (C01653) GP Directo 1350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1015 $0.00 $1,390.00 $48,630,127.68PA 001015

06/jun./2019 (C01654) GP Directo 1351 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1016 $0.00 $210.00 $48,629,917.68PA 001016

06/jun./2019 (C01655) GP Directo 1352 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1017 $0.00 $880.00 $48,629,037.68PA 001017

06/jun./2019 (C01656) GP Directo 1353 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1018 $0.00 $7,800.00 $48,621,237.68PA 001018

06/jun./2019 (C01657) GP Directo 1354 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1019 $0.00 $3,940.00 $48,617,297.68PA 001019

06/jun./2019 (C01658) Cancelación GP Directo 1354 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL, Pago: 1019

$0.00 -$3,940.00 $48,621,237.68PA 001019

06/jun./2019 (C01659) GP Directo 1355 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1020 $0.00 $3,940.00 $48,617,297.68PA 001020

06/jun./2019 (C01660) GP Directo 1356 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1021 $0.00 $1,125.00 $48,616,172.68PA 001021

06/jun./2019 (C01661) GP Directo 1357 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1022 $0.00 $13,750.00 $48,602,422.68PA 001022

06/jun./2019 (C01662) GP Directo 1358 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1023 $0.00 $2,030.00 $48,600,392.68PA 001023

06/jun./2019 (C01663) GP Directo 1359 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1024 $0.00 $780.00 $48,599,612.68PA 001024

06/jun./2019 (C01664) GP Directo 1360 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1025 $0.00 $8,800.00 $48,590,812.68PA 001025

06/jun./2019 (C01665) GP Directo 1361 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1026

$0.00 $27,693.91 $48,563,118.77PA 001026

06/jun./2019 (C01666) GP Directo 1362 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1027

$0.00 $1,546.60 $48,561,572.17PA 001027

06/jun./2019 (C01667) GP Directo 1363 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1028

$0.00 $1,115.93 $48,560,456.24PA 001028

06/jun./2019 (C01670) GP Directo 1365 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1030 $0.00 $27,200.00 $48,533,256.24PA 001030

324,804.2543 169,877.44Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (C01324) GP Directo 1080 OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Pago: 805 $0.00 $25,520.00 $48,507,736.24PA 000805

07/jun./2019 (C01325) GP Directo 1081 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 806 $0.00 $2,890.02 $48,504,846.22PA 000806

07/jun./2019 (C01326) GP Directo 1082 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 807 $0.00 $10,394.02 $48,494,452.20PA 000807

07/jun./2019 (C01327) GP Directo 1083 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 808 $0.00 $10,394.02 $48,484,058.18PA 000808

07/jun./2019 (I00290) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $27.00 $0.00 $48,484,085.18000000

07/jun./2019 (I00290) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $15,000.00 $0.00 $48,499,085.18000000

07/jun./2019 (I00290) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,000.00 $0.00 $48,502,085.18000000

07/jun./2019 (I00290) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $36,900.00 $0.00 $48,538,985.18000000

07/jun./2019 (C01428) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 39
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $3,540.00 $48,535,445.18CG 000039

07/jun./2019 (C01474) GP Directo 1190 TEJEIDA BOTELLO  ARHELY, Pago: 891 $0.00 $8,638.00 $48,526,807.18PA 000891

07/jun./2019 (C01475) GP Directo 1191 SENOVIA RAMIREZ CRISTINA, Pago: 892 $0.00 $7,540.00 $48,519,267.18PA 000892

07/jun./2019 (C01506) GP Directo 1219 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 920 $0.00 $14,875.43 $48,504,391.75PA 000920

07/jun./2019 (C01507) GP Directo 1220 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 921 $0.00 $22,592.59 $48,481,799.16PA 000921

07/jun./2019 (C01508) GP Directo 1221 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 922 $0.00 $10,857.85 $48,470,941.31PA 000922

07/jun./2019 (D00123) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$32,040.70 $0.00 $48,502,982.01000000

07/jun./2019 (D00123) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $32,040.70 $48,470,941.31000000

07/jun./2019 (C01509) GP Directo 551 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 520

$0.00 $182,000.00 $48,288,941.31GP 000520

07/jun./2019 (C01558) GP Directo 1282 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
967

$0.00 $851.90 $48,288,089.41PA 000967

07/jun./2019 (C01559) GP Directo 1283 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
968

$0.00 $3,188.50 $48,284,900.91PA 000968

07/jun./2019 (C01560) GP Directo 1284 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
969

$0.00 $12,615.00 $48,272,285.91PA 000969

07/jun./2019 (C01561) GP Directo 1285 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
970

$0.00 $478.96 $48,271,806.95PA 000970
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07/jun./2019 (C01562) GP Directo 1286 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
971

$0.00 $410.59 $48,271,396.36PA 000971

07/jun./2019 (C01564) GP Directo 1288 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
973

$0.00 $4,651.44 $48,266,744.92PA 000973

07/jun./2019 (C01565) GP Directo 1289 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
974

$0.00 $1,528.91 $48,265,216.01PA 000974

07/jun./2019 (C01566) GP Directo 1290 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
975

$0.00 $1,992.23 $48,263,223.78PA 000975

07/jun./2019 (C01567) GP Directo 1291 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
976

$0.00 $1,495.46 $48,261,728.32PA 000976

07/jun./2019 (C01568) GP Directo 1292 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
977

$0.00 $2,423.47 $48,259,304.85PA 000977

07/jun./2019 (C01569) GP Directo 1293 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
978

$0.00 $912.56 $48,258,392.29PA 000978

07/jun./2019 (C01570) GP Directo 1294 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
979

$0.00 $12,773.11 $48,245,619.18PA 000979

07/jun./2019 (C01571) GP Directo 1295 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
980

$0.00 $12,773.11 $48,232,846.07PA 000980

07/jun./2019 (C01572) GP Directo 1296 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
981

$0.00 $247.51 $48,232,598.56PA 000981

07/jun./2019 (C01573) GP Directo 1297 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
982

$0.00 $5,324.40 $48,227,274.16PA 000982

07/jun./2019 (C01574) GP Directo 1298 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
983

$0.00 $2,190.31 $48,225,083.85PA 000983

07/jun./2019 (C01575) GP Directo 1299 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
984

$0.00 $206.46 $48,224,877.39PA 000984

07/jun./2019 (C01576) GP Directo 1300 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
985

$0.00 $6,068.60 $48,218,808.79PA 000985

07/jun./2019 (C01577) GP Directo 1301 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 986 $0.00 $100,606.60 $48,118,202.19PA 000986

07/jun./2019 (C01578) GP Directo 1302 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 987 $0.00 $37,300.00 $48,080,902.19PA 000987

07/jun./2019 (C01579) GP Directo 1303 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 988 $0.00 $3,503.20 $48,077,398.99PA 000988

07/jun./2019 (C01580) GP Folio: 524 $0.00 $14,000.00 $48,063,398.99GP 000524

07/jun./2019 (E00319) Gastos por Comprobar Cristian Torres Hernandez $0.00 $50,000.00 $48,013,398.99000000

07/jun./2019 (E00320) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $48,013,398.99000000

07/jun./2019 (E00320) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $48,013,398.99000000

07/jun./2019 (C01618) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $9,477.00 $48,003,921.99CG 000042

07/jun./2019 (E00321) Gastos por Comprobar $0.00 $5,290.00 $47,998,631.99000000

07/jun./2019 (C01624) GP Directo 1342 MENDEZ MARTINEZ CRISTIAN , Pago: 1007 $0.00 $16,820.00 $47,981,811.99PA 001007

07/jun./2019 (C01668) GP Directo 1364 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 1029 $0.00 $18,020.00 $47,963,791.99PA 001029

07/jun./2019 (C01671) GP Directo 1366 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1031

$0.00 $13,111.86 $47,950,680.13PA 001031

07/jun./2019 (C01672) GP Directo 1367 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1032

$0.00 $1,068.08 $47,949,612.05PA 001032

07/jun./2019 (C01673) GP Directo 1368 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1033

$0.00 $3,674.19 $47,945,937.86PA 001033

07/jun./2019 (E00322) INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL
ESTADO DE QUERETARO

$0.00 $3,750.00 $47,942,187.86000000

07/jun./2019 (C01674) GP Directo 1369 RAMIREZ RAMIREZ HERMES, Pago: 1034 $0.00 $19,720.00 $47,922,467.86PA 001034

07/jun./2019 (C01675) GP Directo 1370 JUANA PATRICIA OJEDA GRIFALDO , Pago:
1035

$0.00 $12,006.00 $47,910,461.86PA 001035

07/jun./2019 (C01676) GP Directo 1371 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 1036 $0.00 $44,776.00 $47,865,685.86PA 001036

07/jun./2019 (C01708) Cancelación GP Directo 1295 HERNANDEZ GONZALEZ
FRANCISCO, Pago: 980

$0.00 -$12,773.11 $47,878,458.97PA 000980

86,967.7054 741,764.97Subtotal07/jun./2019

08/jun./2019 (C01563) GP Directo 1287 VENDAMAS AQUI S DE RL DE CV, Pago: 972 $0.00 $29,000.00 $47,849,458.97PA 000972

0.001 29,000.00Subtotal08/jun./2019
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10/jun./2019 (C01375) 49 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
494

$0.00 $46,872.43 $47,802,586.54GP 000494

10/jun./2019 (C01376) 28 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
495

$0.00 $203,450.36 $47,599,136.18GP 000495

10/jun./2019 (I00291) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5.00 $0.00 $47,599,141.18000000

10/jun./2019 (I00291) Scotiabank cta.  05003839559 $2,640.00 $0.00 $47,601,781.18000000

10/jun./2019 (I00291) Scotiabank cta.  05003839559 $1,035,963.32 $0.00 $48,637,744.50000000

10/jun./2019 (I00291) Scotiabank cta.  05003839559 $2,137.00 $0.00 $48,639,881.50000000

10/jun./2019 (I00291) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,746.00 $0.00 $48,644,627.50000000

10/jun./2019 (I00291) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $38,570.00 $0.00 $48,683,197.50000000

10/jun./2019 (I00291) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $150.00 $0.00 $48,683,347.50000000

10/jun./2019 (C01423) GP Directo 1148 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 858

$0.00 $38,748.22 $48,644,599.28PA 000858

10/jun./2019 (C01463) GP Directo 1180 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 881

$0.00 $4,300.00 $48,640,299.28PA 000881

10/jun./2019 (C01464) GP Directo 1181 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 882

$0.00 $25,520.00 $48,614,779.28PA 000882

10/jun./2019 (C01466) GP Directo 1182 Botello Uribe Javier, Pago: 883 $0.00 $32,364.00 $48,582,415.28PA 000883

10/jun./2019 (C01467) GP Directo 1183 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 884

$0.00 $2,570.00 $48,579,845.28PA 000884

10/jun./2019 (C01468) GP Directo 1184 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 885

$0.00 $1,660.01 $48,578,185.27PA 000885

10/jun./2019 (C01469) GP Directo 1185 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 886

$0.00 $1,660.01 $48,576,525.26PA 000886

10/jun./2019 (C01477) GP Directo 1192 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 893

$0.00 $25,520.00 $48,551,005.26PA 000893

10/jun./2019 (C01482) GP Directo 1197 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 898 $0.00 $735.34 $48,550,269.92PA 000898

10/jun./2019 (C01483) GP Directo 1198 Piña Lara Javier, Pago: 899 $0.00 $11,549.99 $48,538,719.93PA 000899

10/jun./2019 (C01484) GP Directo 1199 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 900

$0.00 $2,050.00 $48,536,669.93PA 000900

10/jun./2019 (C01485) GP Directo 1200 Piña Lara Javier, Pago: 901 $0.00 $21,840.00 $48,514,829.93PA 000901

10/jun./2019 (I00313) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6648)

$242,165.00 $0.00 $48,756,994.93000000

10/jun./2019 (C01510) GP Directo 1222 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE
CV, Pago: 923

$0.00 $80,538.00 $48,676,456.93PA 000923

10/jun./2019 (E00283) COMISION ESTATAL DE AGUAS PRIMER PARCIALIDAD
CONVENIO DE PAGOS DDJ/01974/2019

$0.00 $13,007.35 $48,663,449.58000000

10/jun./2019 (C01544) COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO 2019 BANCO
DEL BAJIO. GP Directo 1252 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago: 953

$0.00 $232.00 $48,663,217.58PA 000953

10/jun./2019 (C01583) GP Directo 1304 Trejo Nieves Adan, Pago: 989 $0.00 $5,800.00 $48,657,417.58PA 000989

10/jun./2019 (C01584) GP Directo 1305 Botello Uribe Javier, Pago: 990 $0.00 $22,619.99 $48,634,797.59PA 000990

10/jun./2019 (C01585) GP Directo 1306 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 991 $0.00 $1,800.00 $48,632,997.59PA 000991

10/jun./2019 (C01586) GP Directo 1307 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 992 $0.00 $69.99 $48,632,927.60PA 000992

10/jun./2019 (C01587) GP Directo 1308 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 993 $0.00 $1,920.99 $48,631,006.61PA 000993

10/jun./2019 (C01588) GP Directo 1309 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 994 $0.00 $470.00 $48,630,536.61PA 000994

10/jun./2019 (C01625) GP Directo 1343 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 1008 $0.00 $3,049.00 $48,627,487.61PA 001008

10/jun./2019 (C01677) GP Directo 1372 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 1037

$0.00 $65,157.20 $48,562,330.41PA 001037

10/jun./2019 (C01678) GP Directo 1373 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 1038

$0.00 $4,570.52 $48,557,759.89PA 001038

10/jun./2019 (C01679) GP Directo 1374 Piña Lara Javier, Pago: 1039 $0.00 $18,185.00 $48,539,574.89PA 001039

10/jun./2019 (C01680) GP Directo 1375 Piña Lara Javier, Pago: 1040 $0.00 $9,745.00 $48,529,829.89PA 001040

10/jun./2019 (C01681) GP Directo 1376 Morales Resendiz Cecilia, Pago: 1041 $0.00 $6,069.90 $48,523,759.99PA 001041

10/jun./2019 (C01682) GP Directo 604 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 568 $0.00 $12,600.00 $48,511,159.99GP 000568

10/jun./2019 (C01707) Cancelación GP Directo 1185 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA, Pago: 886

$0.00 -$1,660.01 $48,512,820.00PA 000886

10/jun./2019 (E00324) JOSE RENE PIÑA MANCILLA $0.00 $117.66 $48,512,702.34000000

1,326,376.3240 663,132.95Subtotal10/jun./2019
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11/jun./2019 (C01328) GP Directo 493 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 465 $0.00 $4,000.00 $48,508,702.34GP 000465

11/jun./2019 (C01329) GP Directo 494 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 466 $0.00 $4,000.00 $48,504,702.34GP 000466

11/jun./2019 (C01330) GP Directo 495 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 467 $0.00 $4,000.00 $48,500,702.34GP 000467

11/jun./2019 (C01331) GP Directo 496 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 468 $0.00 $4,000.00 $48,496,702.34GP 000468

11/jun./2019 (C01332) GP Directo 497 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 469 $0.00 $4,000.00 $48,492,702.34GP 000469

11/jun./2019 (C01333) GP Directo 498 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 470 $0.00 $4,000.00 $48,488,702.34GP 000470

11/jun./2019 (C01334) GP Directo 499 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 471 $0.00 $4,000.00 $48,484,702.34GP 000471

11/jun./2019 (C01335) GP Directo 500 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 472 $0.00 $4,000.00 $48,480,702.34GP 000472

11/jun./2019 (C01336) GP Directo 501 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 473 $0.00 $4,000.00 $48,476,702.34GP 000473

11/jun./2019 (C01337) GP Directo 502 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 474 $0.00 $4,000.00 $48,472,702.34GP 000474

11/jun./2019 (C01338) GP Directo 503 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 475

$0.00 $4,000.00 $48,468,702.34GP 000475

11/jun./2019 (C01339) GP Directo 504 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 476 $0.00 $4,000.00 $48,464,702.34GP 000476

11/jun./2019 (C01340) GP Directo 505 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 477 $0.00 $4,000.00 $48,460,702.34GP 000477

11/jun./2019 (C01341) GP Directo 506 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 478 $0.00 $4,000.00 $48,456,702.34GP 000478

11/jun./2019 (C01342) GP Directo 507 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 479 $0.00 $4,000.00 $48,452,702.34GP 000479

11/jun./2019 (C01343) GP Directo 508 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 480 $0.00 $4,000.00 $48,448,702.34GP 000480

11/jun./2019 (C01344) GP Directo 509 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 481 $0.00 $4,000.00 $48,444,702.34GP 000481

11/jun./2019 (C01345) GP Directo 510 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 482 $0.00 $4,000.00 $48,440,702.34GP 000482

11/jun./2019 (C01348) GP Directo 511 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 483 $0.00 $4,000.00 $48,436,702.34GP 000483

11/jun./2019 (C01349) GP Directo 512 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 484 $0.00 $4,000.00 $48,432,702.34GP 000484

11/jun./2019 (C01350) GP Directo 513 Romario Grande Sixtos, Pago: 485 $0.00 $4,000.00 $48,428,702.34GP 000485

11/jun./2019 (C01351) GP Directo 514 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 486 $0.00 $4,000.00 $48,424,702.34GP 000486

11/jun./2019 (C01352) GP Directo 515 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 487 $0.00 $4,000.00 $48,420,702.34GP 000487

11/jun./2019 (C01355) GP Directo 516 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 488 $0.00 $4,000.00 $48,416,702.34GP 000488

11/jun./2019 (C01356) GP Directo 517 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
489

$0.00 $4,000.00 $48,412,702.34GP 000489

11/jun./2019 (C01360) Cancelación GP Directo 510 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago:
482

$0.00 -$4,000.00 $48,416,702.34GP 000482

11/jun./2019 (C01367) GP Directo 1095 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 820

$0.00 $1,602.02 $48,415,100.32PA 000820

11/jun./2019 (C01369) GP Directo 1097 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 822

$0.00 $34,386.00 $48,380,714.32PA 000822

11/jun./2019 (I00304) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $30.00 $0.00 $48,380,744.32000000

11/jun./2019 (I00304) Scotiabank cta.  05003839559 $1,650.09 $0.00 $48,382,394.41000000

11/jun./2019 (I00304) Scotiabank cta.  05003839559 $8,929.24 $0.00 $48,391,323.65000000

11/jun./2019 (I00304) Scotiabank cta.  05003839559 $2,750.15 $0.00 $48,394,073.80000000

11/jun./2019 (I00304) Scotiabank cta.  05003839559 $6,821.04 $0.00 $48,400,894.84000000

11/jun./2019 (I00304) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,811.71 $0.00 $48,405,706.55000000

11/jun./2019 (I00304) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $40,450.00 $0.00 $48,446,156.55000000

11/jun./2019 (C01478) GP Directo 1193 Trejo Nieves Adan, Pago: 894 $0.00 $3,480.00 $48,442,676.55PA 000894

11/jun./2019 (C01479) GP Directo 1194 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 895 $0.00 $3,480.00 $48,439,196.55PA 000895

11/jun./2019 (C01480) GP Directo 1195 AGUAYO NAVA ARIEL, Pago: 896 $0.00 $3,480.00 $48,435,716.55PA 000896

11/jun./2019 (C01481) GP Directo 1196 Dominguez Molina Higinio, Pago: 897 $0.00 $3,480.00 $48,432,236.55PA 000897

11/jun./2019 (C01494) GP Directo 1209 JULIO JARAMILLO DIAZ, Pago: 910 $0.00 $11,600.00 $48,420,636.55PA 000910

11/jun./2019 (I00314) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6647)

$3,541,500.00 $0.00 $51,962,136.55000000

11/jun./2019 (C01684) GP Directo 1377 ARRELLANO MUSIATE MARCO ANTONIO,
Pago: 1042

$0.00 $162,840.00 $51,799,296.55PA 001042

11/jun./2019 (C01685) GP Directo 1378 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ
RODRIGUEZ, Pago: 1043

$0.00 $12,064.00 $51,787,232.55PA 001043

11/jun./2019 (C01706) GP Directo 1387 RODRIGO BIRLAIN LOPEZ, Pago: 1061 $0.00 $145,140.00 $51,642,092.55PA 001061

11/jun./2019 (C01714) GP Directo 1389 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 1063 $0.00 $667,498.00 $50,974,594.55PA 001063

3,606,942.2345 1,145,050.02Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $22.00 $0.00 $50,974,616.55000000
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12/jun./2019 (I00302) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $17,085.76 $0.00 $50,991,702.31000000

12/jun./2019 (I00302) Scotiabank cta.  05003839559 $55,119.00 $0.00 $51,046,821.31000000

12/jun./2019 (I00302) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,568.84 $0.00 $51,068,390.15000000

12/jun./2019 (I00302) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $52,500.00 $0.00 $51,120,890.15000000

12/jun./2019 (C01486) GP Directo 1201 CAMACHO REBOLLAR HUGO, Pago: 902 $0.00 $3,180.00 $51,117,710.15PA 000902

12/jun./2019 (C01487) GP Directo 1202 JOSE  ANTONIO HERNANDEZ MORALES ,
Pago: 903

$0.00 $3,480.00 $51,114,230.15PA 000903

12/jun./2019 (C01488) GP Directo 1203 CAMACHO ALMARAZ CINTHIA SAYREN , Pago:
904

$0.00 $4,640.00 $51,109,590.15PA 000904

12/jun./2019 (C01489) GP Directo 1204 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 905 $0.00 $3,480.00 $51,106,110.15PA 000905

12/jun./2019 (C01491) GP Directo 1206 Editora Offset Color Sa de Cv, Pago: 907 $0.00 $11,448.74 $51,094,661.41PA 000907

12/jun./2019 (C01492) GP Directo 1207 Ugalde Gonzalez Facundo, Pago: 908 $0.00 $5,800.00 $51,088,861.41PA 000908

12/jun./2019 (C01495) GP Directo 1210 GALVAN BARRON OSCAR, Pago: 911 $0.00 $4,640.00 $51,084,221.41PA 000911

12/jun./2019 (D00124) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2019 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Febrero 2019

$35,457.00 $0.00 $51,119,678.41000000

12/jun./2019 (D00124) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2019 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Febrero 2019

$0.00 $35,457.00 $51,084,221.41000000

12/jun./2019 (D00125) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2019 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Enero 2019

$39,595.00 $0.00 $51,123,816.41000000

12/jun./2019 (D00125) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Santander Participaciones 2019 por concepto de recargos y
actualizaciones pago de impuestos Enero 2019

$0.00 $39,595.00 $51,084,221.41000000

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $0.00 $11,530.42 $51,072,690.99PA 001005

12/jun./2019 (C01686) GP Directo 1379 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1044

$0.00 $65,687.56 $51,007,003.43PA 001044

12/jun./2019 (C01702) GP Directo 1383 PARTES ORIGINALES DE QUERETARO SA DE
CV, Pago: 1057

$0.00 $7,700.01 $50,999,303.42PA 001057

12/jun./2019 (C01703) GP Directo 1384 Automotores de Queretaro SA de CV, Pago: 1058 $0.00 $10,437.45 $50,988,865.97PA 001058

12/jun./2019 (I00350) DEPOSITO POR APORTACIONES EN APOYO A UNIDADES DE
RIEGO POR SISTEMA DE GOTEO  DESARROLLO
AGROPECUARIOS

$21,900.00 $0.00 $51,010,765.97000000

12/jun./2019 (C01715) GP Directo 1390 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 1064 $0.00 $776,101.00 $50,234,664.97PA 001064

243,247.6022 983,177.18Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $39.00 $0.00 $50,234,703.97000000

13/jun./2019 (I00303) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21,206.99 $0.00 $50,255,910.96000000

13/jun./2019 (I00303) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21,206.99 $0.00 $50,277,117.95000000

13/jun./2019 (I00303) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $21,206.99 $0.00 $50,298,324.94000000

13/jun./2019 (I00303) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $111,548.00 $0.00 $50,409,872.94000000

13/jun./2019 (I00303) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,500.30 $0.00 $50,415,373.24000000

13/jun./2019 (I00303) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,811.71 $0.00 $50,420,184.95000000

13/jun./2019 (I00303) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $53,540.00 $0.00 $50,473,724.95000000

13/jun./2019 (D00126) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$257,700.51 $0.00 $50,731,425.46000000

13/jun./2019 (D00126) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$0.00 $257,700.51 $50,473,724.95000000

13/jun./2019 (D00127) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 11 Fortalecimiento

$1,424,760.80 $0.00 $51,898,485.75000000

13/jun./2019 (D00127) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 11 Fortalecimiento

$0.00 $1,424,760.80 $50,473,724.95000000

13/jun./2019 (D00128) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 12

$386,109.00 $0.00 $50,859,833.95000000

13/jun./2019 (D00128) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 12

$0.00 $386,109.00 $50,473,724.95000000

13/jun./2019 (D00129) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido quincenal 11 Deducciones
Fortalecimiento

$46,102.20 $0.00 $50,519,827.15000000
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13/jun./2019 (D00129) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido quincenal 11 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $46,102.20 $50,473,724.95000000

13/jun./2019 (C01694) Anticipo a Proveedor : 9, MPESOPDUEFMAD00319 -
URBANIZACIÒN INTEGRAL EN CALLE FRANCISCO MARQUEZ
Y VICENTE SUAREZ 1ERA ETAPA, LOCALIDAD DE EL SAUZ
BAJO, PEDRO ESCOBEDO,QRO.

$0.00 $257,700.51 $50,216,024.44AC 000009

13/jun./2019 (D00152) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $10,660.04 $50,205,364.40000000

13/jun./2019 (D00153) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$0.00 $11,985.00 $50,193,379.40000000

2,353,732.4919 2,395,018.06Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (C01373) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 JUNIO 2019. GP Folio:
493

$0.00 $15,979.40 $50,177,400.00GP 000493

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $49,901.00 $50,127,499.00GP 000499

14/jun./2019 (E00252) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(SUELDO PENDIENTE GILBERTO GUZMAN CIPRIANO )

$0.00 $7,238.60 $50,120,260.40000000

14/jun./2019 (I00292) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.50 $0.00 $50,120,271.90000000

14/jun./2019 (I00292) Scotiabank cta.  05003839559 $1,500.00 $0.00 $50,121,771.90000000

14/jun./2019 (I00292) Scotiabank cta.  05003839559 $659,208.74 $0.00 $50,780,980.64000000

14/jun./2019 (I00292) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $18,709.50 $0.00 $50,799,690.14000000

14/jun./2019 (I00292) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,450.00 $0.00 $50,819,140.14000000

14/jun./2019 (E00287) Sueldos por pagar Primera Quincena de Junio $0.00 $35,295.20 $50,783,844.94000000

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $0.00 $1,202,123.20 $49,581,721.74GP 000539

14/jun./2019 (C01611) GP Folio: 540 $0.00 $220,926.40 $49,360,795.34GP 000540

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $0.00 $386,109.00 $48,974,686.34GP 000546

698,879.7412 1,917,572.80Subtotal14/jun./2019

15/jun./2019 (E00288) Sueldos por pagar Quincena 11 $0.00 $10,807.00 $48,963,879.34000000

0.001 10,807.00Subtotal15/jun./2019

17/jun./2019 (E00243) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $48,962,408.96000000

17/jun./2019 (E00244) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$0.00 $3,645.08 $48,958,763.88000000

17/jun./2019 (E00245) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$0.00 $1,381.56 $48,957,382.32000000

17/jun./2019 (E00246) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $48,955,666.88000000

17/jun./2019 (E00253) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$0.00 $1,342.00 $48,954,324.88000000

17/jun./2019 (E00254) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $48,803.00 $48,905,521.88000000

17/jun./2019 (I00293) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $6.00 $0.00 $48,905,527.88000000

17/jun./2019 (I00293) Scotiabank cta.  05003839559 $3,000.00 $0.00 $48,908,527.88000000

17/jun./2019 (I00293) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,835.56 $0.00 $48,913,363.44000000

17/jun./2019 (I00293) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $40,700.00 $0.00 $48,954,063.44000000

17/jun./2019 (D00130) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 11 Deducciones
Fortalecimiento

$74,563.99 $0.00 $49,028,627.43000000

17/jun./2019 (D00130) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 11 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $74,563.99 $48,954,063.44000000
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17/jun./2019 (D00131) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 12
deducciones

$86,812.05 $0.00 $49,040,875.49000000

17/jun./2019 (D00131) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Catorcenal 12
deducciones

$0.00 $86,812.05 $48,954,063.44000000

17/jun./2019 (E00289) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 12 $0.00 $15,362.00 $48,938,701.44000000

17/jun./2019 (E00290) Credito Fomepade periodo catorcenal 12 $0.00 $856.05 $48,937,845.39000000

17/jun./2019 (E00291) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 12

$0.00 $1,180.00 $48,936,665.39000000

17/jun./2019 (E00292) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 12 $0.00 $59,814.00 $48,876,851.39000000

17/jun./2019 (E00293) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 12 del 01 al 14
de Junio 2019

$0.00 $9,600.00 $48,867,251.39000000

17/jun./2019 (D00140) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019 Gastos por
comprobar

$60,000.00 $0.00 $48,927,251.39000000

17/jun./2019 (D00140) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019 Gastos por
comprobar

$0.00 $60,000.00 $48,867,251.39000000

17/jun./2019 (C01602) GP Directo 1315 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 1000 $0.00 $393.24 $48,866,858.15PA 001000

269,917.6022 366,938.79Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (E00247) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019 (CGV) $0.00 $1,523.00 $48,865,335.15000000

18/jun./2019 (E00248) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $48,863,811.00000000

18/jun./2019 (E00249) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LAS HUASTECAS)

$0.00 $6,127.00 $48,857,684.00000000

18/jun./2019 (E00250) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $723.00 $48,856,961.00000000

18/jun./2019 (E00251) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$0.00 $1,300.00 $48,855,661.00000000

18/jun./2019 (E00255) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$0.00 $1,009.77 $48,854,651.23000000

18/jun./2019 (C01381) GP Directo 1100 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 825 $0.00 $41,730.00 $48,812,921.23PA 000825

18/jun./2019 (I00294) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $44.00 $0.00 $48,812,965.23000000

18/jun./2019 (I00294) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,062.76 $0.00 $48,820,027.99000000

18/jun./2019 (I00294) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $39,150.00 $0.00 $48,859,177.99000000

18/jun./2019 (E00294) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 11

$0.00 $1,250.00 $48,857,927.99000000

18/jun./2019 (E00295) Credito Fomepade periodo quincenal 11 $0.00 $4,972.20 $48,852,955.79000000

18/jun./2019 (E00296) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 11 $0.00 $51,801.00 $48,801,154.79000000

18/jun./2019 (E00297) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 11 $0.00 $6,609.00 $48,794,545.79000000

18/jun./2019 (E00298) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 11 LR $0.00 $7,244.00 $48,787,301.79000000

18/jun./2019 (E00299) Credito Fomepade periodo quincenal 11 LR $0.00 $2,687.79 $48,784,614.00000000

18/jun./2019 (D00138) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta HSBC
4058232364 a Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$1,161,489.11 $0.00 $49,946,103.11000000

18/jun./2019 (D00138) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta HSBC
4058232364 a Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

$0.00 $1,161,489.11 $48,784,614.00000000

18/jun./2019 (C01599) GP Directo 1312 HSBC Mexico S.A. Institucion de Banca Multiple,
Grupo Financiero HSBC, Pago: 997

$0.00 $9.28 $48,784,604.72PA 000997

18/jun./2019 (C01692) GP Folio: 573 $0.00 $723,262.21 $48,061,342.51GP 000573

18/jun./2019 (C01695) GP Folio: 574 $0.00 $438,226.90 $47,623,115.61GP 000574

18/jun./2019 (C01696) GP Directo 1381 CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DEL
BAJIO SA DE CV, Pago: 1055

$0.00 $404,663.04 $47,218,452.57PA 001055

18/jun./2019 (C01699) GP Directo 613 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 577

$0.00 $246,000.00 $46,972,452.57GP 000577

18/jun./2019 (C01700) GP Directo 614 LAIR SANCHEZ CORTES, Pago: 578 $0.00 $139,100.00 $46,833,352.57GP 000578

1,207,745.8724 3,241,251.45Subtotal18/jun./2019
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19/jun./2019 (I00295) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $46.00 $0.00 $46,833,398.57000000

19/jun./2019 (I00295) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $43,200.00 $0.00 $46,876,598.57000000

19/jun./2019 (C01443) GP Directo 1161 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
862

$0.00 $16,612.01 $46,859,986.56PA 000862

19/jun./2019 (C01444) GP Directo 1162 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
863

$0.00 $6,725.89 $46,853,260.67PA 000863

19/jun./2019 (C01445) GP Directo 1163 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
864

$0.00 $2,233.07 $46,851,027.60PA 000864

19/jun./2019 (C01446) GP Directo 1164 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
865

$0.00 $2,569.84 $46,848,457.76PA 000865

19/jun./2019 (C01447) GP Directo 1165 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
866

$0.00 $2,569.83 $46,845,887.93PA 000866

19/jun./2019 (C01448) Cancelación GP Directo 1165 HERNANDEZ GONZALEZ
FRANCISCO, Pago: 866

$0.00 -$2,569.83 $46,848,457.76PA 000866

19/jun./2019 (C01449) GP Directo 1166 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
867

$0.00 $1,106.80 $46,847,350.96PA 000867

19/jun./2019 (C01450) GP Directo 1167 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
868

$0.00 $600.39 $46,846,750.57PA 000868

19/jun./2019 (C01451) GP Directo 1168 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
869

$0.00 $1,613.51 $46,845,137.06PA 000869

19/jun./2019 (C01452) GP Directo 1169 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
870

$0.00 $276.37 $46,844,860.69PA 000870

19/jun./2019 (C01453) GP Directo 1170 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
871

$0.00 $3,671.19 $46,841,189.50PA 000871

19/jun./2019 (C01454) GP Directo 1171 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
872

$0.00 $9,827.21 $46,831,362.29PA 000872

19/jun./2019 (C01455) GP Directo 1172 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
873

$0.00 $1,889.59 $46,829,472.70PA 000873

19/jun./2019 (C01456) GP Directo 1173 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
874

$0.00 $34,624.25 $46,794,848.45PA 000874

19/jun./2019 (C01457) GP Directo 1174 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
875

$0.00 $1,961.10 $46,792,887.35PA 000875

19/jun./2019 (C01458) GP Directo 1175 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
876

$0.00 $5,909.83 $46,786,977.52PA 000876

19/jun./2019 (C01459) GP Directo 1176 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
877

$0.00 $2,689.98 $46,784,287.54PA 000877

19/jun./2019 (C01460) GP Directo 1177 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
878

$0.00 $1,666.72 $46,782,620.82PA 000878

19/jun./2019 (C01461) GP Directo 1178 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
879

$0.00 $5,066.50 $46,777,554.32PA 000879

19/jun./2019 (C01462) GP Directo 1179 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
880

$0.00 $1,215.80 $46,776,338.52PA 000880

19/jun./2019 (C01711) GP Directo 618 ANELI MENDOZA SANTIAGO, Pago: 580 $0.00 $20,880.00 $46,755,458.52GP 000580

43,246.0023 121,140.05Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $12.00 $0.00 $46,755,470.52000000

20/jun./2019 (I00296) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $56,950.00 $0.00 $46,812,420.52000000

20/jun./2019 (I00315) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6708)

$11,434.00 $0.00 $46,823,854.52000000

20/jun./2019 (C01527) GP Directo 556 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 523

$0.00 $301,298.97 $46,522,555.55GP 000523

20/jun./2019 (C01626) GP Directo 1344 NAPS GUANAJUATO S DE RL DE CV , Pago:
1009

$0.00 $80,553.13 $46,442,002.42PA 001009

68,396.005 381,852.10Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (C01627) GP Directo 1345 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1010 $0.00 $35,813.84 $46,406,188.58PA 001010

21/jun./2019 (I00343) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $2.00 $0.00 $46,406,190.58000000

21/jun./2019 (I00343) Scotiabank cta.  05003839559 $201,696.01 $0.00 $46,607,886.59000000

21/jun./2019 (I00343) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,060.00 $0.00 $46,615,946.59000000
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21/jun./2019 (I00343) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $2,529.00 $0.00 $46,618,475.59000000

21/jun./2019 (I00343) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $33,640.00 $0.00 $46,652,115.59000000

245,927.016 35,813.84Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $9.00 $0.00 $46,652,124.59000000

24/jun./2019 (I00298) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $11,239.07 $0.00 $46,663,363.66000000

24/jun./2019 (I00298) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $39,150.00 $0.00 $46,702,513.66000000

24/jun./2019 (I00298) Scotiabank cta.  05003839559 $9,715.23 $0.00 $46,712,228.89000000

24/jun./2019 (I00298) Scotiabank cta.  05003839559 $2,168.85 $0.00 $46,714,397.74000000

24/jun./2019 (C01615) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $46,714,397.74000000

24/jun./2019 (C01615) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $46,714,397.74000000

24/jun./2019 (C01623) GP Directo 1341 ALEJANDRO VALERIO PAYAN , Pago: 1006 $0.00 $1,746.40 $46,712,651.34PA 001006

62,282.158 1,746.40Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (C01357) GP Directo 518 Hector Loa Leyva, Pago: 490 $0.00 $4,000.00 $46,708,651.34GP 000490

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $699,291.80 $46,009,359.54GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $3,001.20 $46,006,358.34GP 000492

25/jun./2019 (I00301) Scotiabank cta.  05003839559 $529,483.02 $0.00 $46,535,841.36000000

25/jun./2019 (I00301) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $14.00 $0.00 $46,535,855.36000000

25/jun./2019 (I00301) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $38,320.00 $0.00 $46,574,175.36000000

25/jun./2019 (I00301) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $4,668.28 $0.00 $46,578,843.64000000

25/jun./2019 (I00316) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6703)

$221,094.00 $0.00 $46,799,937.64000000

25/jun./2019 (I00317) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6704)

$21,247.00 $0.00 $46,821,184.64000000

25/jun./2019 (I00318) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6698)

$2,169,884.00 $0.00 $48,991,068.64000000

2,984,710.3010 706,293.00Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (C01382) GP Directo 1101 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
826

$0.00 $2,011.34 $48,989,057.30PA 000826

26/jun./2019 (C01383) GP Directo 1102 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 827 $0.00 $3,201.60 $48,985,855.70PA 000827

26/jun./2019 (C01384) GP Directo 1103 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 828 $0.00 $1,957.00 $48,983,898.70PA 000828

26/jun./2019 (C01385) GP Directo 1104 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 829 $0.00 $4,656.00 $48,979,242.70PA 000829

26/jun./2019 (C01386) GP Directo 1105 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 830 $0.00 $1,485.00 $48,977,757.70PA 000830

26/jun./2019 (C01387) GP Directo 1106 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 831 $0.00 $7,325.00 $48,970,432.70PA 000831

26/jun./2019 (C01388) GP Directo 1107 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 832 $0.00 $3,591.00 $48,966,841.70PA 000832

26/jun./2019 (C01389) GP Directo 1108 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 833 $0.00 $4,333.00 $48,962,508.70PA 000833

26/jun./2019 (C01390) GP Directo 1109 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 834 $0.00 $2,875.00 $48,959,633.70PA 000834

26/jun./2019 (C01391) GP Directo 1110 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 835 $0.00 $1,150.00 $48,958,483.70PA 000835

26/jun./2019 (C01412) GP Directo 1143 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 853 $0.00 $2,950.01 $48,955,533.69PA 000853

26/jun./2019 (C01413) GP Directo 1144 Centro de Evaluacion y Control de Confianza del
Estado de Queretaro, Pago: 854

$0.00 $64,670.00 $48,890,863.69PA 000854

26/jun./2019 (C01413) GP Directo 1144 Centro de Evaluacion y Control de Confianza del
Estado de Queretaro, Pago: 854

$0.00 $9,815.00 $48,881,048.69PA 000854

26/jun./2019 (C01422) FTAMNUN PAGO POR CONCEPTO DE ADQUISICION DE
CAMIONETA PARA LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
DE PED. GP Directo 1147 HECTOR ADRIAN NEGRON FLORES,
Pago: 857

$0.00 $500,000.00 $48,381,048.69PA 000857

26/jun./2019 (I00300) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $71,113.00 $0.00 $48,452,161.69000000

26/jun./2019 (I00300) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35,000.00 $0.00 $48,487,161.69000000

26/jun./2019 (I00300) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $35,000.00 $0.00 $48,522,161.69000000

26/jun./2019 (I00300) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $7.50 $0.00 $48,522,169.19000000
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26/jun./2019 (I00300) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,528.10 $0.00 $48,525,697.29000000

26/jun./2019 (I00300) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $13,000.00 $0.00 $48,538,697.29000000

26/jun./2019 (I00300) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $20.00 $0.00 $48,538,717.29000000

26/jun./2019 (I00300) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $15,150.00 $0.00 $48,553,867.29000000

26/jun./2019 (I00319) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6700)

$160,588.00 $0.00 $48,714,455.29000000

26/jun./2019 (C01514) GP Folio: 522 $0.00 $10,956.00 $48,703,499.29GP 000522

26/jun./2019 (E00312) Sueldos por pagar Primera Quincena de Junio $0.00 $1,711.20 $48,701,788.09000000

26/jun./2019 (C01589) GP Folio: 527 $0.00 $8,595.00 $48,693,193.09GP 000527

26/jun./2019 (C01590) GP Folio: 528 $0.00 $14,639.20 $48,678,553.89GP 000528

26/jun./2019 (C01593) GP Folio: 531 $0.00 $13,820.00 $48,664,733.89GP 000531

26/jun./2019 (C01594) GP Folio: 532 $0.00 $5,175.00 $48,659,558.89GP 000532

26/jun./2019 (C01595) GP Folio: 533 $0.00 $7,222.50 $48,652,336.39GP 000533

26/jun./2019 (C01596) GP Folio: 534 $0.00 $7,050.00 $48,645,286.39GP 000534

26/jun./2019 (C01604) GP Folio: 535 $0.00 $4,275.00 $48,641,011.39GP 000535

26/jun./2019 (C01605) GP Directo 1317 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 1002 $0.00 $18,792.00 $48,622,219.39PA 001002

26/jun./2019 (C01713) GP Folio: 581 $0.00 $14,842.00 $48,607,377.39GP 000581

333,406.6034 717,097.85Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (C01415) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019. GP Folio:
501

$0.00 $16,768.80 $48,590,608.59GP 000501

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $52,765.20 $48,537,843.39GP 000502

27/jun./2019 (I00299) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $41.00 $0.00 $48,537,884.39000000

27/jun./2019 (I00299) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $7,000.00 $0.00 $48,544,884.39000000

27/jun./2019 (I00299) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,500.00 $0.00 $48,564,384.39000000

27/jun./2019 (I00320) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6697)

$53.00 $0.00 $48,564,437.39000000

27/jun./2019 (D00132) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 12 Fortalecimiento

$1,406,902.80 $0.00 $49,971,340.19000000

27/jun./2019 (D00132) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal 12 Fortalecimiento

$0.00 $1,406,902.80 $48,564,437.39000000

27/jun./2019 (D00133) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 13

$385,528.40 $0.00 $48,949,965.79000000

27/jun./2019 (D00133) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 13

$0.00 $385,528.40 $48,564,437.39000000

27/jun./2019 (D00134) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 12 Deducciones
Fortalecimiento

$46,102.60 $0.00 $48,610,539.99000000

27/jun./2019 (D00134) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 12 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $46,102.60 $48,564,437.39000000

27/jun./2019 (E00300) Sueldos por pagar Quincena 12 $0.00 $46,102.60 $48,518,334.79000000

27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $0.00 $1,197,469.00 $47,320,865.79GP 000541

27/jun./2019 (C01616) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $47,320,865.79000000

27/jun./2019 (C01616) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $47,320,865.79000000

27/jun./2019 (C01628) GP Directo 1346 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1011 $0.00 $43,239.00 $47,277,626.79PA 001011

27/jun./2019 (C01629) GP Directo 1347 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1012 $0.00 $96,135.00 $47,181,491.79PA 001012

27/jun./2019 (C01630) GP Directo 1348 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1013 $0.00 $64,815.00 $47,116,676.79PA 001013

1,865,127.8019 3,355,828.40Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01414) FTAMUN ARRENADAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE
JUNIO 2019. GP Directo 1145 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 855

$0.00 $15,600.02 $47,101,076.77PA 000855

28/jun./2019 (E00261) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019 (FOMEPADE
SAPI DE CV)

$0.00 $1,009.77 $47,100,067.00000000

28/jun./2019 (E00262) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019 (CGV) $0.00 $1,523.00 $47,098,544.00000000

28/jun./2019 (E00263) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $723.00 $47,097,821.00000000
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28/jun./2019 (E00264) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $1,539.57 $47,096,281.43000000

28/jun./2019 (E00265) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $1,300.00 $47,094,981.43000000

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $759,773.60 $46,335,207.83GP 000505

28/jun./2019 (E00267) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LAS HUASTECAS)

$0.00 $6,127.00 $46,329,080.83000000

28/jun./2019 (E00268) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$0.00 $1,524.15 $46,327,556.68000000

28/jun./2019 (E00269) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$0.00 $1,470.38 $46,326,086.30000000

28/jun./2019 (E00270) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$0.00 $1,715.44 $46,324,370.86000000

28/jun./2019 (E00271) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$0.00 $1,342.00 $46,323,028.86000000

28/jun./2019 (E00272) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$0.00 $3,645.08 $46,319,383.78000000

28/jun./2019 (E00273) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CGV)

$0.00 $46,032.00 $46,273,351.78000000

28/jun./2019 (C01424) FTAMUN LAQUIDACION LUNA GRANADOS JUAN JESUS. GP
Folio: 506

$0.00 $16,880.28 $46,256,471.50GP 000506

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $0.00 $322,183.98 $45,934,287.52GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 $0.00 -$322,183.98 $46,256,471.50GP 000507

28/jun./2019 (I00306) FTAMUN F6702 MINISTRACION DEL MES DE JUNIO 2019
FORTAMUN

$3,891,245.00 $0.00 $50,147,716.50000000

28/jun./2019 (I00311) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,594.82 $0.00 $50,153,311.32000000

28/jun./2019 (I00311) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $184.60 $0.00 $50,153,495.92000000

28/jun./2019 (I00311) DEPÓSITO 25-ENERO-2019 $27,889.00 $0.00 $50,181,384.92000000

28/jun./2019 (I00311) DEPOSITO 30-ENERO-2019 $16,416.60 $0.00 $50,197,801.52000000

28/jun./2019 (I00311) DEPOSITO 14-MARZO-2019 $19,302.76 $0.00 $50,217,104.28000000

28/jun./2019 (I00311) Scotiabank cta.  05003839559 $2,316.70 $0.00 $50,219,420.98000000

28/jun./2019 (I00311) Scotiabank cta.  05003839559 $14,885.70 $0.00 $50,234,306.68000000

28/jun./2019 (I00311) Scotiabank cta.  05003839559 $4,000.00 $0.00 $50,238,306.68000000

28/jun./2019 (I00311) Scotiabank cta.  05003839559 $3,000.00 $0.00 $50,241,306.68000000

28/jun./2019 (I00311) Scotiabank cta.  05003839559 $1,500.00 $0.00 $50,242,806.68000000

28/jun./2019 (I00321) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA  PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL (6705)

$1,400,731.00 $0.00 $51,643,537.68000000

28/jun./2019 (I00322) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL PRIMER
AJUSTE CUATRIMESTRAL ADMON TRIBUTARIA (6706)

$1,568,501.00 $0.00 $53,212,038.68000000

28/jun./2019 (I00323) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6707)
ORDINARIA Y PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL

$210,065.00 $0.00 $53,422,103.68000000

28/jun./2019 (D00135) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 13
Deducciones Fortalecimiento

$87,928.05 $0.00 $53,510,031.73000000

28/jun./2019 (D00135) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido catorcenal 13
Deducciones Fortalecimiento

$0.00 $87,928.05 $53,422,103.68000000

28/jun./2019 (D00136) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 12 Deducciones
Fortalecimiento

$79,612.95 $0.00 $53,501,716.63000000

28/jun./2019 (D00136) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Bancomer 5683 Perido Quincenal 12 Deducciones
Fortalecimiento

$0.00 $79,612.95 $53,422,103.68000000

28/jun./2019 (D00137) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$121,377.29 $0.00 $53,543,480.97000000

28/jun./2019 (D00137) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander
65507150640 a Santander 65504978364 LIQUIDACION

$0.00 $121,377.29 $53,422,103.68000000

28/jun./2019 (E00285) Cuota Sindical periodo catorcenal 13 $0.00 $12,361.80 $53,409,741.88000000

28/jun./2019 (I00324) FISM F 6701 MINISTRACION DEL MES DE JUNIO 2019 FISM $1,926,016.00 $0.00 $55,335,757.88000000

28/jun./2019 (E00301) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 12

$0.00 $1,250.00 $55,334,507.88000000

28/jun./2019 (E00302) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 13 del 15 al 28
de Junio 2019

$0.00 $9,600.00 $55,324,907.88000000
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28/jun./2019 (E00303) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 13

$0.00 $1,180.00 $55,323,727.88000000

28/jun./2019 (E00304) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 12 $0.00 $52,568.00 $55,271,159.88000000

28/jun./2019 (E00305) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 12 $0.00 $8,085.00 $55,263,074.88000000

28/jun./2019 (E00306) Credito Fomepade periodo quincenal 12 $0.00 $4,972.20 $55,258,102.68000000

28/jun./2019 (E00307) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 12 LR $0.00 $7,827.00 $55,250,275.68000000

28/jun./2019 (E00308) Credito Fomepade periodo quincenal 12 LR $0.00 $4,910.75 $55,245,364.93000000

28/jun./2019 (E00309) Credito Fomepade periodo catorcenal 13 $0.00 $856.05 $55,244,508.88000000

28/jun./2019 (E00310) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 13 $0.00 $60,930.00 $55,183,578.88000000

28/jun./2019 (E00311) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 13 $0.00 $15,362.00 $55,168,216.88000000

28/jun./2019 (C01598) GP Directo 1311 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 996 $0.00 $464.00 $55,167,752.88PA 000996

28/jun./2019 (I00339) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 HSBC 4059988949 $7.33 $0.00 $55,167,760.21000000

28/jun./2019 (I00340) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 HSBC Cta.
4058232364

$1,400.08 $0.00 $55,169,160.29000000

28/jun./2019 (C01607) GP Directo 1319 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 1003

$0.00 $15,159.23 $55,154,001.06PA 001003

28/jun./2019 (I00344) otros ingresos $4,500.00 $0.00 $55,158,501.06000000

28/jun./2019 (I00344) Scotiabank cta.  05003839559 $3,675.32 $0.00 $55,162,176.38000000

28/jun./2019 (I00344) Scotiabank cta.  05003839559 $2,750.15 $0.00 $55,164,926.53000000

28/jun./2019 (I00344) Scotiabank cta.  05003839559 $80,914.70 $0.00 $55,245,841.23000000

28/jun./2019 (I00344) Scotiabank cta.  05003839559 $1,375.50 $0.00 $55,247,216.73000000

28/jun./2019 (I00344) Scotiabank cta.  05003839559 $4,870.84 $0.00 $55,252,087.57000000

28/jun./2019 (I00344) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $22.00 $0.00 $55,252,109.57000000

28/jun./2019 (I00344) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $19,487.00 $0.00 $55,271,596.57000000

28/jun./2019 (I00344) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $33,620.00 $0.00 $55,305,216.57000000

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $0.00 $385,528.40 $54,919,688.17GP 000567

28/jun./2019 (C01693) GP Directo 1380 Maria Angelica Muños Monrroy, Pago: 1045 $0.00 $34,903.53 $54,884,784.64PA 001045

28/jun./2019 (C01701) GP Directo 1382 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 1056 $0.00 $7,568.00 $54,877,216.64PA 001056

28/jun./2019 (C01704) GP Directo 1385 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago:
1059

$0.00 $7,579.00 $54,869,637.64PA 001059

28/jun./2019 (I00347) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DE LA RECAUDACION
DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO (6733-6732)

$1,430,542.00 $0.00 $56,300,179.64000000

28/jun./2019 (C01710) GP Directo 1388 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago:
1062

$0.00 $1,305.00 $56,298,874.64PA 001062

10,963,731.3969 1,781,533.54Subtotal28/jun./2019

29/jun./2019 (C01427) FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GP
Folio: 508

$0.00 $39,349.02 $56,259,525.62GP 000508

0.001 39,349.02Subtotal29/jun./2019

30/jun./2019 (C01476) GP Directo 548 CRISTINA SENOVIA RAMIREZ, Pago: 517 $0.00 $9,048.00 $56,250,477.62GP 000517

30/jun./2019 (C01490) GP Directo 1205 MENDOZA ARTEGA RODRIGUEZ, Pago: 906 $0.00 $3,480.00 $56,246,997.62PA 000906

30/jun./2019 (C01493) GP Directo 1208 Rosillo Garfias Raul, Pago: 909 $0.00 $6,960.00 $56,240,037.62PA 000909

30/jun./2019 (I00327) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$1.87 $0.00 $56,240,039.49000000

30/jun./2019 (I00327) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$232.00 $0.00 $56,240,271.49000000

30/jun./2019 (E00313) Gastos por Comprobar (viaticos) $0.00 $60,000.00 $56,180,271.49000000

30/jun./2019 (C01581) GP Folio: 525 $0.00 $61,679.00 $56,118,592.49GP 000525

30/jun./2019 (C01582) 839 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABECERA MUNICIPAL Contrato : 2

$0.00 $390,570.44 $55,728,022.05GP 000526

30/jun./2019 (C01591) GP Folio: 529 $0.00 $3,090.00 $55,724,932.05GP 000529

30/jun./2019 (C01592) GP Folio: 530 $0.00 $27,887.00 $55,697,045.05GP 000530

30/jun./2019 (I00331) Intereses Ganados del mes de Juniol 2019 Bajio Cta
0048177970101

$1.36 $0.00 $55,697,046.41000000
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30/jun./2019 (I00332) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0206650480101

$1.70 $0.00 $55,697,048.11000000

30/jun./2019 (I00333) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.63 $0.00 $55,697,048.74000000

30/jun./2019 (I00334) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0253528400101 Obras Municipales

$0.22 $0.00 $55,697,048.96000000

30/jun./2019 (C01601) GP Directo 1314 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 999 $0.00 $5,298.88 $55,691,750.08PA 000999

30/jun./2019 (C01603) GP Directo 1316 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 1001

$0.00 $3,476.45 $55,688,273.63PA 001001

30/jun./2019 (C01606) GP Folio: 536 $0.00 $19,672.11 $55,668,601.52GP 000536

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $0.00 $19,961.81 $55,648,639.71GP 000537

30/jun./2019 (C01609) GP Folio: 538 $0.00 $57,635.13 $55,591,004.58GP 000538

30/jun./2019 (C01613) GP Folio: 542 $0.00 $32,040.70 $55,558,963.88GP 000542

30/jun./2019 (C01614) GP Folio: 543 $0.00 $56,377.29 $55,502,586.59GP 000543

30/jun./2019 (C01619) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1004 $0.00 $9,547.00 $55,493,039.59PA 001004

30/jun./2019 (C01620) GP Directo 579 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 544 $0.00 $2,800.00 $55,490,239.59GP 000544

30/jun./2019 (C01622) GP Directo 580 CLINICA DE DIOS SC , Pago: 545 $0.00 $696.00 $55,489,543.59GP 000545

30/jun./2019 (C01632) GP Directo 582 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 547 $0.00 $4,000.00 $55,485,543.59GP 000547

30/jun./2019 (C01633) GP Directo 583 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 548 $0.00 $4,000.00 $55,481,543.59GP 000548

30/jun./2019 (C01634) GP Directo 584 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 549 $0.00 $4,000.00 $55,477,543.59GP 000549

30/jun./2019 (C01635) GP Directo 585 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 550 $0.00 $4,000.00 $55,473,543.59GP 000550

30/jun./2019 (C01636) GP Directo 586 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 551 $0.00 $4,000.00 $55,469,543.59GP 000551

30/jun./2019 (C01637) GP Directo 587 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 552 $0.00 $4,000.00 $55,465,543.59GP 000552

30/jun./2019 (C01638) GP Directo 588 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 553 $0.00 $4,000.00 $55,461,543.59GP 000553

30/jun./2019 (C01639) GP Directo 589 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 554 $0.00 $4,000.00 $55,457,543.59GP 000554

30/jun./2019 (C01640) GP Directo 590 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 555 $0.00 $4,000.00 $55,453,543.59GP 000555

30/jun./2019 (C01641) GP Directo 591 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 556 $0.00 $4,000.00 $55,449,543.59GP 000556

30/jun./2019 (C01642) GP Directo 592 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 557 $0.00 $4,000.00 $55,445,543.59GP 000557

30/jun./2019 (C01643) GP Directo 593 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 558 $0.00 $4,000.00 $55,441,543.59GP 000558

30/jun./2019 (C01644) GP Directo 594 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 559 $0.00 $4,000.00 $55,437,543.59GP 000559

30/jun./2019 (C01645) GP Directo 595 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 560 $0.00 $4,000.00 $55,433,543.59GP 000560

30/jun./2019 (C01646) GP Directo 596 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 561 $0.00 $4,000.00 $55,429,543.59GP 000561

30/jun./2019 (C01647) GP Directo 597 ISIDORO BOCANEGRA ARIAS , Pago: 562 $0.00 $4,000.00 $55,425,543.59GP 000562

30/jun./2019 (C01648) GP Directo 598 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 563 $0.00 $4,000.00 $55,421,543.59GP 000563

30/jun./2019 (I00345) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo (6693) $700,000.00 $0.00 $56,121,543.59000000

30/jun./2019 (C01683) GP Directo 605 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 569 $0.00 $12,600.00 $56,108,943.59GP 000569

30/jun./2019 (C01687) GP Directo 606 AUTOTRANSPORTES ZUÑIGA SA DE CV , Pago:
570

$0.00 $64,670.00 $56,044,273.59GP 000570

30/jun./2019 (C01688) GP Directo 607 AUTOTRANSPORTES ZUÑIGA SA DE CV , Pago:
571

$0.00 $64,670.00 $55,979,603.59GP 000571

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

$0.00 -$21,824.48 $56,001,428.07000000

30/jun./2019 (D00147) CANCELACION  Gasto directo a personas apoyo comisariadios
octubre 2018

$0.00 -$4,000.00 $56,005,428.07000000

30/jun./2019 (D00148) Pago de CFE CFE Suministrador de Servicios Basicos $0.00 -$202.00 $56,005,630.07000000

30/jun./2019 (C01691) GP Folio: 572 $0.00 $209,434.00 $55,796,196.07GP 000572

30/jun./2019 (C01697) GP Directo 611 iTR Riego  SA de CV, Pago: 575 $0.00 $142,000.00 $55,654,196.07GP 000575

30/jun./2019 (C01698) GP Directo 612 MARISOL RAMIREZ RIVERA, Pago: 576 $0.00 $226,000.00 $55,428,196.07GP 000576

30/jun./2019 (I00351) DEPOSITO POR APORTACIONES EN APOYO A UNIDADES DE
RIEGO POR SISTEMA DE GOTEO  DESARROLLO
AGROPECUARIOS

$94,747.43 $0.00 $55,522,943.50000000

30/jun./2019 (C01712) GP Folio: 536 $0.00 -$19,672.11 $55,542,615.61GP 000536

794,985.2153 1,511,895.22Subtotal30/jun./2019

200,421,900.14Total ( 1112 ) : 158,428,819.72

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES1119
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(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

Saldo Inicial $22,328.73

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $12.32 $0.00 $22,341.05GP 000005

12.321 0.00Subtotal11/ene./2019

15/ene./2019 (C00001) $114.20 $0.00 $22,455.25GP 000002

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $478.62 $0.00 $22,933.87GP 000060

592.822 0.00Subtotal15/ene./2019

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $1.44 $0.00 $22,935.31GP 000057

1.441 0.00Subtotal25/ene./2019

30/ene./2019 (C00051) S/C $195.56 $0.00 $23,130.87GP 000049

195.561 0.00Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (C00008) QUINCENA 2 LR DEL 16 AL 31 DE ENE 2019 $193.19 $0.00 $23,324.06GP 000007

193.191 0.00Subtotal31/ene./2019

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $12.32 $0.00 $23,336.38GP 000108

12.321 0.00Subtotal08/feb./2019

15/feb./2019 (C00143) QUINCENQ 3 $114.00 $0.00 $23,450.38GP 000084

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $435.22 $0.00 $23,885.60GP 000109

549.222 0.00Subtotal15/feb./2019

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $1.44 $0.00 $23,887.04GP 000179

1.441 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $542.10 $0.00 $24,429.14GP 000127

28/feb./2019 (C00253) QUINCENA LR 4 DEL 16 AL  28 DE FEB 2019 $193.19 $0.00 $24,622.33GP 000128

735.292 0.00Subtotal28/feb./2019

04/mar./2019 (E00112)   CAMIONETA NISSAN BLANCA  MODELO 2019  Numero de
Serie 3N6AD35A7KK838711

$0.00 $3,000.00 $21,622.33000000
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.001 3,000.00Subtotal04/mar./2019

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $12.32 $0.00 $21,634.65GP 000234

12.321 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (C00409) QUINCENA 5 LR 2019 $222.40 $0.00 $21,857.05GP 000193

15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $478.62 $0.00 $22,335.67GP 000195

701.022 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (C00503) S/C $1.44 $0.00 $22,337.11GP 000235

1.441 0.00Subtotal21/mar./2019

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $478.63 $0.00 $22,815.74GP 000196

478.631 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00706) Amortizacion de del Subsidio al Empleo el mes de Noviembre de
2016

$0.00 $2,205.26 $20,610.48GP 000266

0.001 2,205.26Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (C00410) QUINCENA 6 LR (16 AL 31 MARZ 2019) $199.22 $0.00 $20,809.70GP 000194

199.221 0.00Subtotal30/mar./2019

31/mar./2019 (C00704) Amortizacion del Subsudio al Empleo $0.00 $1,264.81 $19,544.89GP 000264

31/mar./2019 (C00707) Requerimiento para apliacion de gasto directo pago de adefas
entero de retenciones fiscales de el mes de  Diciembre de 2016

$0.00 $3,279.00 $16,265.89GP 000267

0.002 4,543.81Subtotal31/mar./2019

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $12.06 $0.00 $16,277.95GP 000298

12.061 0.00Subtotal05/abr./2019

15/abr./2019 (C00710) NOMINA QUINCENAL LR 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI 2019 $117.20 $0.00 $16,395.15GP 000268

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI $478.80 $0.00 $16,873.95GP 000269

596.002 0.00Subtotal15/abr./2019

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.81 $0.00 $16,874.76GP 000302

0.811 0.00Subtotal17/abr./2019
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No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/abr./2019 (C00712) NOMINA LR QUINCENA 8 DEL 16 AL 30 ABRIL $114.20 $0.00 $16,988.96GP 000270

114.201 0.00Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $360.83 $0.00 $17,349.79GP 000299

30/abr./2019 (D00117) RECLASIFICACION POR CODIFICACION ERRONEA
BONIFICACION  MAL CONTABILIZADA

$3,000.00 $0.00 $20,349.79000000

3,360.832 0.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$9.27 $0.00 $20,359.06GP 000369

9.271 0.00Subtotal03/may./2019

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $114.20 $0.00 $20,473.26GP 000371

114.201 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $410.62 $0.00 $20,883.88GP 000370

410.621 0.00Subtotal15/may./2019

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $13.42 $0.00 $20,897.30GP 000439

13.421 0.00Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (C01165) QUINCENA 10 LR DEL 16 AL 31 MAY 2019 $114.20 $0.00 $21,011.50GP 000430

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $340.37 $0.00 $21,351.87GP 000431

31/may./2019 (C01191) $1.44 $0.00 $21,353.31GP 000438

456.013 0.00Subtotal31/may./2019

11/jun./2019 (C01714) Subsidio al empleo  generado Enero 2019 $0.00 $995.00 $20,358.31PA 001063

0.001 995.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01715) Entero de ISR Febrero 2019 $0.00 $1,298.00 $19,060.31PA 001064

0.001 1,298.00Subtotal12/jun./2019

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$410.58 $0.00 $19,470.89GP 000539

14/jun./2019 (C01611) Lista de raya del 01/junio/2019 al 15/Junio/2019 Lista de Raya
No.11

$114.20 $0.00 $19,585.09GP 000540
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14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$11.21 $0.00 $19,596.30GP 000546

535.993 0.00Subtotal14/jun./2019

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$410.58 $0.00 $20,006.88GP 000541

410.581 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.17 $0.00 $20,007.05GP 000567

0.171 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01691) Lista de Raya No. 12 $114.20 $0.00 $20,121.25GP 000572

114.201 0.00Subtotal30/jun./2019

9,834.59Total ( 1119 ) : 12,042.07

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

Saldo Inicial $0.00

10/ene./2019 (I00040) Movimiento Directo Automático $204,699.00 $0.00 $204,699.00000000

10/ene./2019 (I00040) Movimiento Directo Automático $21,500.00 $0.00 $226,199.00000000

10/ene./2019 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $204,699.00 $21,500.00000000

10/ene./2019 (I00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,500.00 $0.00000000

226,199.004 226,199.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00041) Movimiento Directo Automático $2,082,487.00 $0.00 $2,082,487.00000000

11/ene./2019 (I00041) Movimiento Directo Automático $664,188.00 $0.00 $2,746,675.00000000

11/ene./2019 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,082,487.00 $664,188.00000000

11/ene./2019 (I00041) Movimiento Directo Automático $0.00 $664,188.00 $0.00000000

2,746,675.004 2,746,675.00Subtotal11/ene./2019

24/ene./2019 (I00042) Movimiento Directo Automático $2,234,286.00 $0.00 $2,234,286.00000000

24/ene./2019 (I00042) Movimiento Directo Automático $712,603.00 $0.00 $2,946,889.00000000

24/ene./2019 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,234,286.00 $712,603.00000000

24/ene./2019 (I00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $712,603.00 $0.00000000

2,946,889.004 2,946,889.00Subtotal24/ene./2019
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25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $237,203.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $242,341.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $74,711.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $21,247.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

25/ene./2019 (I00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

242,341.008 242,341.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

28/ene./2019 (E00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.002 0.00Subtotal28/ene./2019

31/ene./2019 (I00048) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

31/ene./2019 (I00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

31/ene./2019 (I00049) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

31/ene./2019 (I00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

5,817,261.004 5,817,261.00Subtotal31/ene./2019

02/feb./2019 (I00093) Movimiento Directo Automático $1,396,230.00 $0.00 $1,396,230.00000000

02/feb./2019 (I00093) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,396,230.00 $0.00000000

02/feb./2019 (I00094) Movimiento Directo Automático $129,588.00 $0.00 $129,588.00000000

02/feb./2019 (I00094) Movimiento Directo Automático $41,331.00 $0.00 $170,919.00000000

02/feb./2019 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $129,588.00 $41,331.00000000

02/feb./2019 (I00094) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,331.00 $0.00000000

02/feb./2019 (I00095) Movimiento Directo Automático $328,627.00 $0.00 $328,627.00000000

02/feb./2019 (I00095) Movimiento Directo Automático $104,812.00 $0.00 $433,439.00000000

02/feb./2019 (I00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $328,627.00 $104,812.00000000

02/feb./2019 (I00095) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,812.00 $0.00000000

02/feb./2019 (I00096) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00 $1.00000000

02/feb./2019 (I00096) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.00 $0.00000000

02/feb./2019 (I00097) Movimiento Directo Automático $140,682.00 $0.00 $140,682.00000000

02/feb./2019 (I00097) Movimiento Directo Automático $44,869.00 $0.00 $185,551.00000000

02/feb./2019 (I00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,682.00 $44,869.00000000

02/feb./2019 (I00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,869.00 $0.00000000

02/feb./2019 (I00098) Movimiento Directo Automático $12,874.00 $0.00 $12,874.00000000

02/feb./2019 (I00098) Movimiento Directo Automático $4,106.00 $0.00 $16,980.00000000

02/feb./2019 (I00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,874.00 $4,106.00000000

02/feb./2019 (I00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,106.00 $0.00000000

2,203,120.0020 2,203,120.00Subtotal02/feb./2019

11/feb./2019 (I00099) Movimiento Directo Automático $221,513.00 $0.00 $221,513.00000000

11/feb./2019 (I00099) Movimiento Directo Automático $23,267.00 $0.00 $244,780.00000000

11/feb./2019 (I00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $221,513.00 $23,267.00000000

11/feb./2019 (I00099) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,267.00 $0.00000000

244,780.004 244,780.00Subtotal11/feb./2019
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12/feb./2019 (I00100) Movimiento Directo Automático $2,158,386.00 $0.00 $2,158,386.00000000

12/feb./2019 (I00100) Movimiento Directo Automático $688,396.00 $0.00 $2,846,782.00000000

12/feb./2019 (I00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,158,386.00 $688,396.00000000

12/feb./2019 (I00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $688,396.00 $0.00000000

2,846,782.004 2,846,782.00Subtotal12/feb./2019

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $707,001.54 $0.00 $707,001.54000000

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $982,017.51 $0.00 $1,689,019.05000000

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $992,152.60 $0.00 $2,681,171.65000000

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $707,001.54 $1,974,170.11000000

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $982,017.51 $992,152.60000000

19/feb./2019 (I00106) Movimiento Directo Automático $0.00 $992,152.60 $0.00000000

2,681,171.656 2,681,171.65Subtotal19/feb./2019

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00040) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

22/feb./2019 (E00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.0012 0.00Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (I00101) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

25/feb./2019 (I00101) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

25/feb./2019 (I00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $53,464.00000000

25/feb./2019 (I00101) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $0.00000000

25/feb./2019 (I00102) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $16,109.00000000

25/feb./2019 (I00102) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $21,247.00000000

25/feb./2019 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

25/feb./2019 (I00102) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

25/feb./2019 (I00103) Movimiento Directo Automático $19,775.00 $0.00 $19,775.00000000

25/feb./2019 (I00103) Movimiento Directo Automático $6,307.00 $0.00 $26,082.00000000

25/feb./2019 (I00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,775.00 $6,307.00000000

25/feb./2019 (I00103) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,307.00 $0.00000000

25/feb./2019 (I00104) Movimiento Directo Automático $43,803.00 $0.00 $43,803.00000000

25/feb./2019 (I00104) Movimiento Directo Automático $137,340.00 $0.00 $181,143.00000000

25/feb./2019 (I00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,803.00 $137,340.00000000

25/feb./2019 (I00104) Movimiento Directo Automático $0.00 $137,340.00 $0.00000000

25/feb./2019 (I00105) Movimiento Directo Automático $112.00 $0.00 $112.00000000

25/feb./2019 (I00105) Movimiento Directo Automático $36.00 $0.00 $148.00000000

25/feb./2019 (I00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.00 $36.00000000

25/feb./2019 (I00105) Movimiento Directo Automático $0.00 $36.00 $0.00000000

449,714.0020 449,714.00Subtotal25/feb./2019
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28/feb./2019 (I00052) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

28/feb./2019 (I00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

28/feb./2019 (I00053) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

28/feb./2019 (I00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

28/feb./2019 (I00117) Movimiento Directo Automático $3,535,327.00 $0.00 $3,535,327.00000000

28/feb./2019 (I00117) Movimiento Directo Automático $1,127,556.00 $0.00 $4,662,883.00000000

28/feb./2019 (I00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,535,327.00 $1,127,556.00000000

28/feb./2019 (I00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,127,556.00 $0.00000000

28/feb./2019 (I00118) Movimiento Directo Automático $217,202.00 $0.00 $217,202.00000000

28/feb./2019 (I00118) Movimiento Directo Automático $69,274.00 $0.00 $286,476.00000000

28/feb./2019 (I00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $217,202.00 $69,274.00000000

28/feb./2019 (I00118) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,274.00 $0.00000000

28/feb./2019 (I00119) Movimiento Directo Automático $1,688,638.00 $0.00 $1,688,638.00000000

28/feb./2019 (I00119) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,688,638.00 $0.00000000

28/feb./2019 (I00120) Movimiento Directo Automático $58,064.00 $0.00 $58,064.00000000

28/feb./2019 (I00120) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,064.00 $0.00000000

12,513,322.0016 12,513,322.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

01/mar./2019 (E00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.002 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

04/mar./2019 (E00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

04/mar./2019 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

04/mar./2019 (E00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

04/mar./2019 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

04/mar./2019 (E00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.006 0.00Subtotal04/mar./2019

06/mar./2019 (I00107) Movimiento Directo Automático $333,471.05 $0.00 $333,471.05000000

06/mar./2019 (I00107) Movimiento Directo Automático $0.00 $333,471.05 $0.00000000

06/mar./2019 (I00122) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $1,667.00000000

06/mar./2019 (I00122) Movimiento Directo Automático $510.00 $0.00 $2,177.00000000

06/mar./2019 (I00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $510.00000000

06/mar./2019 (I00122) Movimiento Directo Automático $0.00 $510.00 $0.00000000

06/mar./2019 (I00123) Movimiento Directo Automático $192.00 $0.00 $192.00000000

06/mar./2019 (I00123) Movimiento Directo Automático $59.00 $0.00 $251.00000000

06/mar./2019 (I00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.00 $59.00000000

06/mar./2019 (I00123) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.00 $0.00000000

335,899.0510 335,899.05Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

07/mar./2019 (E00097) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.002 0.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

08/mar./2019 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000
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08/mar./2019 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

08/mar./2019 (E00098) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.004 0.00Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00124) Movimiento Directo Automático $174,958.00 $0.00 $174,958.00000000

11/mar./2019 (I00124) Movimiento Directo Automático $18,377.00 $0.00 $193,335.00000000

11/mar./2019 (I00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $174,958.00 $18,377.00000000

11/mar./2019 (I00124) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,377.00 $0.00000000

193,335.004 193,335.00Subtotal11/mar./2019

13/mar./2019 (I00125) Movimiento Directo Automático $2,770,780.00 $0.00 $2,770,780.00000000

13/mar./2019 (I00125) Movimiento Directo Automático $883,713.00 $0.00 $3,654,493.00000000

13/mar./2019 (I00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,770,780.00 $883,713.00000000

13/mar./2019 (I00125) Movimiento Directo Automático $0.00 $883,713.00 $0.00000000

13/mar./2019 (I00126) Movimiento Directo Automático $7,250.00 $0.00 $7,250.00000000

13/mar./2019 (I00126) Movimiento Directo Automático $2,312.00 $0.00 $9,562.00000000

13/mar./2019 (I00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,250.00 $2,312.00000000

13/mar./2019 (I00126) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,312.00 $0.00000000

13/mar./2019 (I00127) Movimiento Directo Automático $114,225.00 $0.00 $114,225.00000000

13/mar./2019 (I00127) Movimiento Directo Automático $36,431.00 $0.00 $150,656.00000000

13/mar./2019 (I00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $114,225.00 $36,431.00000000

13/mar./2019 (I00127) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,431.00 $0.00000000

13/mar./2019 (I00128) Movimiento Directo Automático $28.00 $0.00 $28.00000000

13/mar./2019 (I00128) Movimiento Directo Automático $86.00 $0.00 $114.00000000

13/mar./2019 (I00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.00 $86.00000000

13/mar./2019 (I00128) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.00 $0.00000000

3,814,825.0016 3,814,825.00Subtotal13/mar./2019

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00100) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

15/mar./2019 (E00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.0010 0.00Subtotal15/mar./2019

25/mar./2019 (I00130) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

25/mar./2019 (I00130) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

25/mar./2019 (I00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $53,464.00000000

25/mar./2019 (I00130) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $0.00000000

25/mar./2019 (I00131) Movimiento Directo Automático $1,534,440.00 $0.00 $1,534,440.00000000

25/mar./2019 (I00131) Movimiento Directo Automático $489,394.00 $0.00 $2,023,834.00000000

25/mar./2019 (I00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,534,440.00 $489,394.00000000

25/mar./2019 (I00131) Movimiento Directo Automático $0.00 $489,394.00 $0.00000000

2,244,928.008 2,244,928.00Subtotal25/mar./2019
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26/mar./2019 (I00108) Movimiento Directo Automático $384,529.00 $0.00 $384,529.00000000

26/mar./2019 (I00108) Movimiento Directo Automático $0.00 $384,529.00 $0.00000000

26/mar./2019 (I00129) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $16,109.00000000

26/mar./2019 (I00129) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $21,247.00000000

26/mar./2019 (I00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

26/mar./2019 (I00129) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

405,776.006 405,776.00Subtotal26/mar./2019

29/mar./2019 (I00109) Movimiento Directo Automático $667,909.32 $0.00 $667,909.32000000

29/mar./2019 (I00109) Movimiento Directo Automático $548,806.21 $0.00 $1,216,715.53000000

29/mar./2019 (I00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $667,909.32 $548,806.21000000

29/mar./2019 (I00109) Movimiento Directo Automático $0.00 $548,806.21 $0.00000000

29/mar./2019 (I00113) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

29/mar./2019 (I00113) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

29/mar./2019 (I00114) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

29/mar./2019 (I00114) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

29/mar./2019 (I00132) Movimiento Directo Automático $1,393,783.00 $0.00 $1,393,783.00000000

29/mar./2019 (I00132) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,393,783.00 $0.00000000

29/mar./2019 (I00133) Movimiento Directo Automático $212,861.00 $0.00 $212,861.00000000

29/mar./2019 (I00133) Movimiento Directo Automático $67,890.00 $0.00 $280,751.00000000

29/mar./2019 (I00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $212,861.00 $67,890.00000000

29/mar./2019 (I00133) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,890.00 $0.00000000

29/mar./2019 (I00134) Movimiento Directo Automático $33,833.00 $0.00 $33,833.00000000

29/mar./2019 (I00134) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,833.00 $0.00000000

29/mar./2019 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

29/mar./2019 (E00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

8,742,343.5318 8,742,343.53Subtotal29/mar./2019

05/abr./2019 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

05/abr./2019 (E00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

0.008 0.00Subtotal05/abr./2019

10/abr./2019 (I00192) Movimiento Directo Automático $201,004.00 $0.00 $201,004.00000000

10/abr./2019 (I00192) Movimiento Directo Automático $21,112.00 $0.00 $222,116.00000000

10/abr./2019 (I00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $201,004.00 $21,112.00000000

10/abr./2019 (I00192) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,112.00 $0.00000000

222,116.004 222,116.00Subtotal10/abr./2019

12/abr./2019 (I00193) Movimiento Directo Automático $2,152,610.00 $0.00 $2,152,610.00000000

12/abr./2019 (I00193) Movimiento Directo Automático $686,553.00 $0.00 $2,839,163.00000000

12/abr./2019 (I00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,152,610.00 $686,553.00000000
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12/abr./2019 (I00193) Movimiento Directo Automático $0.00 $686,553.00 $0.00000000

2,839,163.004 2,839,163.00Subtotal12/abr./2019

23/abr./2019 (I00175) Movimiento Directo Automático $874,029.40 $0.00 $874,029.40000000

23/abr./2019 (I00175) Movimiento Directo Automático $731,575.11 $0.00 $1,605,604.51000000

23/abr./2019 (I00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $874,029.40 $731,575.11000000

23/abr./2019 (I00175) Movimiento Directo Automático $0.00 $731,575.11 $0.00000000

1,605,604.514 1,605,604.51Subtotal23/abr./2019

25/abr./2019 (I00190) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

25/abr./2019 (I00190) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

25/abr./2019 (I00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $53,464.00000000

25/abr./2019 (I00190) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $0.00000000

25/abr./2019 (I00191) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $16,109.00000000

25/abr./2019 (I00191) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $21,247.00000000

25/abr./2019 (I00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

25/abr./2019 (I00191) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

242,341.008 242,341.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00194) Movimiento Directo Automático $2,627,985.00 $0.00 $2,627,985.00000000

26/abr./2019 (I00194) Movimiento Directo Automático $838,169.00 $0.00 $3,466,154.00000000

26/abr./2019 (I00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,627,985.00 $838,169.00000000

26/abr./2019 (I00194) Movimiento Directo Automático $0.00 $838,169.00 $0.00000000

26/abr./2019 (I00195) Movimiento Directo Automático $8,215.00 $0.00 $8,215.00000000

26/abr./2019 (I00195) Movimiento Directo Automático $2,620.00 $0.00 $10,835.00000000

26/abr./2019 (I00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,215.00 $2,620.00000000

26/abr./2019 (I00195) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,620.00 $0.00000000

26/abr./2019 (I00196) Movimiento Directo Automático $103,671.00 $0.00 $103,671.00000000

26/abr./2019 (I00196) Movimiento Directo Automático $33,065.00 $0.00 $136,736.00000000

26/abr./2019 (I00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $103,671.00 $33,065.00000000

26/abr./2019 (I00196) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,065.00 $0.00000000

26/abr./2019 (I00197) Movimiento Directo Automático $17.00 $0.00 $17.00000000

26/abr./2019 (I00197) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $71.00000000

26/abr./2019 (I00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.00 $54.00000000

26/abr./2019 (I00197) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $0.00000000

3,613,796.0016 3,613,796.00Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (I00173) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

30/abr./2019 (I00173) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

30/abr./2019 (I00174) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

30/abr./2019 (I00174) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

30/abr./2019 (I00198) Movimiento Directo Automático $1,485,180.00 $0.00 $1,485,180.00000000

30/abr./2019 (I00198) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485,180.00 $0.00000000

30/abr./2019 (I00199) Movimiento Directo Automático $99,962.00 $0.00 $99,962.00000000

30/abr./2019 (I00199) Movimiento Directo Automático $31,882.00 $0.00 $131,844.00000000

30/abr./2019 (I00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $99,962.00 $31,882.00000000

30/abr./2019 (I00199) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,882.00 $0.00000000

30/abr./2019 (I00200) Movimiento Directo Automático $502,438.00 $0.00 $502,438.00000000

30/abr./2019 (I00200) Movimiento Directo Automático $160,248.00 $0.00 $662,686.00000000

30/abr./2019 (I00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $502,438.00 $160,248.00000000
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30/abr./2019 (I00200) Movimiento Directo Automático $0.00 $160,248.00 $0.00000000

30/abr./2019 (I00201) Movimiento Directo Automático $4,085,454.00 $0.00 $4,085,454.00000000

30/abr./2019 (I00201) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,085,454.00 $0.00000000

30/abr./2019 (D00117) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

30/abr./2019 (D00117) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

12,185,425.0018 12,185,425.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (I00234) Movimiento Directo Automático $1,052,502.71 $0.00 $1,052,502.71000000

03/may./2019 (I00234) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052,502.71 $0.00000000

1,052,502.712 1,052,502.71Subtotal03/may./2019

10/may./2019 (I00264) Movimiento Directo Automático $215,536.00 $0.00 $215,536.00000000

10/may./2019 (I00264) Movimiento Directo Automático $22,639.00 $0.00 $238,175.00000000

10/may./2019 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $215,536.00 $22,639.00000000

10/may./2019 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,639.00 $0.00000000

238,175.004 238,175.00Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,390,297.00 $0.00 $2,390,297.00000000

13/may./2019 (I00265) Movimiento Directo Automático $762,361.00 $0.00 $3,152,658.00000000

13/may./2019 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,390,297.00 $762,361.00000000

13/may./2019 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $762,361.00 $0.00000000

3,152,658.004 3,152,658.00Subtotal13/may./2019

16/may./2019 (I00235) Movimiento Directo Automático $634,955.26 $0.00 $634,955.26000000

16/may./2019 (I00235) Movimiento Directo Automático $0.00 $634,955.26 $0.00000000

16/may./2019 (I00236) Movimiento Directo Automático $348,505.48 $0.00 $348,505.48000000

16/may./2019 (I00236) Movimiento Directo Automático $0.00 $348,505.48 $0.00000000

16/may./2019 (I00266) Movimiento Directo Automático $8,060.00 $0.00 $8,060.00000000

16/may./2019 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,571.00 $0.00 $10,631.00000000

16/may./2019 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,060.00 $2,571.00000000

16/may./2019 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,571.00 $0.00000000

994,091.748 994,091.74Subtotal16/may./2019

28/may./2019 (I00237) Movimiento Directo Automático $206,879.45 $0.00 $206,879.45000000

28/may./2019 (I00237) Movimiento Directo Automático $0.00 $206,879.45 $0.00000000

28/may./2019 (I00238) Movimiento Directo Automático $214,629.62 $0.00 $214,629.62000000

28/may./2019 (I00238) Movimiento Directo Automático $0.00 $214,629.62 $0.00000000

421,509.074 421,509.07Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,680,009.00 $0.00 $2,680,009.00000000

29/may./2019 (I00267) Movimiento Directo Automático $854,761.00 $0.00 $3,534,770.00000000

29/may./2019 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,680,009.00 $854,761.00000000

29/may./2019 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $854,761.00 $0.00000000

3,534,770.004 3,534,770.00Subtotal29/may./2019
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31/may./2019 (I00229) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

31/may./2019 (I00229) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00230) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

31/may./2019 (I00230) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00268) Movimiento Directo Automático $863.00 $0.00 $863.00000000

31/may./2019 (I00268) Movimiento Directo Automático $275.00 $0.00 $1,138.00000000

31/may./2019 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $863.00 $275.00000000

31/may./2019 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,605,911.00 $0.00 $1,605,911.00000000

31/may./2019 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,605,911.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00270) Movimiento Directo Automático $27,856.00 $0.00 $27,856.00000000

31/may./2019 (I00270) Movimiento Directo Automático $8,885.00 $0.00 $36,741.00000000

31/may./2019 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,856.00 $8,885.00000000

31/may./2019 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,885.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,111,112.00 $0.00 $1,111,112.00000000

31/may./2019 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111,112.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00272) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

31/may./2019 (I00272) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

31/may./2019 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $53,464.00000000

31/may./2019 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00273) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $16,109.00000000

31/may./2019 (I00273) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $21,247.00000000

31/may./2019 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

31/may./2019 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00274) Movimiento Directo Automático $109,405.00 $0.00 $109,405.00000000

31/may./2019 (I00274) Movimiento Directo Automático $34,893.00 $0.00 $144,298.00000000

31/may./2019 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $109,405.00 $34,893.00000000

31/may./2019 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,893.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00275) Movimiento Directo Automático $14.00 $0.00 $14.00000000

31/may./2019 (I00275) Movimiento Directo Automático $5.00 $0.00 $19.00000000

31/may./2019 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.00 $5.00000000

31/may./2019 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.00 $0.00000000

8,958,821.0032 8,958,821.00Subtotal31/may./2019

06/jun./2019 (I00328) Movimiento Directo Automático $48,361.39 $0.00 $48,361.39000000

06/jun./2019 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,361.39 $0.00000000

06/jun./2019 (I00329) Movimiento Directo Automático $209,913.21 $0.00 $209,913.21000000

06/jun./2019 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $209,913.21 $0.00000000

258,274.604 258,274.60Subtotal06/jun./2019

10/jun./2019 (I00313) Movimiento Directo Automático $219,147.00 $0.00 $219,147.00000000

10/jun./2019 (I00313) Movimiento Directo Automático $23,018.00 $0.00 $242,165.00000000

10/jun./2019 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $219,147.00 $23,018.00000000

10/jun./2019 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,018.00 $0.00000000

242,165.004 242,165.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00314) Movimiento Directo Automático $856,389.00 $0.00 $856,389.00000000

11/jun./2019 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,685,111.00 $0.00 $3,541,500.00000000

11/jun./2019 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $856,389.00 $2,685,111.00000000
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11/jun./2019 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685,111.00 $0.00000000

3,541,500.004 3,541,500.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00350) Movimiento Directo Automático $21,900.00 $0.00 -$21,900.00000000

12/jun./2019 (I00350) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,900.00 $0.00000000

21,900.002 21,900.00Subtotal12/jun./2019

20/jun./2019 (I00315) Movimiento Directo Automático $8,669.00 $0.00 $8,669.00000000

20/jun./2019 (I00315) Movimiento Directo Automático $2,765.00 $0.00 $11,434.00000000

20/jun./2019 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,669.00 $2,765.00000000

20/jun./2019 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,765.00 $0.00000000

11,434.004 11,434.00Subtotal20/jun./2019

25/jun./2019 (I00316) Movimiento Directo Automático $167,630.00 $0.00 $167,630.00000000

25/jun./2019 (I00316) Movimiento Directo Automático $53,464.00 $0.00 $221,094.00000000

25/jun./2019 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,630.00 $53,464.00000000

25/jun./2019 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,464.00 $0.00000000

25/jun./2019 (I00317) Movimiento Directo Automático $16,109.00 $0.00 $16,109.00000000

25/jun./2019 (I00317) Movimiento Directo Automático $5,138.00 $0.00 $21,247.00000000

25/jun./2019 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,109.00 $5,138.00000000

25/jun./2019 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,138.00 $0.00000000

25/jun./2019 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,645,173.00 $0.00 $1,645,173.00000000

25/jun./2019 (I00318) Movimiento Directo Automático $524,711.00 $0.00 $2,169,884.00000000

25/jun./2019 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,645,173.00 $524,711.00000000

25/jun./2019 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $524,711.00 $0.00000000

2,412,225.0012 2,412,225.00Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00319) Movimiento Directo Automático $121,755.00 $0.00 $121,755.00000000

26/jun./2019 (I00319) Movimiento Directo Automático $38,833.00 $0.00 $160,588.00000000

26/jun./2019 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $121,755.00 $38,833.00000000

26/jun./2019 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,833.00 $0.00000000

160,588.004 160,588.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00320) Movimiento Directo Automático $40.00 $0.00 $40.00000000

27/jun./2019 (I00320) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $53.00000000

27/jun./2019 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.00 $13.00000000

27/jun./2019 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $0.00000000

53.004 53.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,891,245.00 $0.00 $3,891,245.00000000

28/jun./2019 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891,245.00 $0.00000000

28/jun./2019 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,062,013.00 $0.00 $1,062,013.00000000

28/jun./2019 (I00321) Movimiento Directo Automático $338,718.00 $0.00 $1,400,731.00000000

28/jun./2019 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,062,013.00 $338,718.00000000

28/jun./2019 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $338,718.00 $0.00000000
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28/jun./2019 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,568,501.00 $0.00 $1,568,501.00000000

28/jun./2019 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,568,501.00 $0.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $139,897.00 $0.00 $139,897.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $19,371.00 $0.00 $159,268.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $44,619.00 $0.00 $203,887.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $6,178.00 $0.00 $210,065.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $139,897.00 $70,168.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,371.00 $50,797.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,619.00 $6,178.00000000

28/jun./2019 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,178.00 $0.00000000

28/jun./2019 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,926,016.00 $0.00 $1,926,016.00000000

28/jun./2019 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,926,016.00 $0.00000000

28/jun./2019 (I00347) Movimiento Directo Automático $1,430,542.00 $0.00 $1,430,542.00000000

28/jun./2019 (I00347) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,430,542.00 $0.00000000

10,427,100.0020 10,427,100.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (I00351) Movimiento Directo Automático $94,747.43 $0.00 -$94,747.43000000

30/jun./2019 (I00351) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,747.43 $0.00000000

94,747.432 94,747.43Subtotal30/jun./2019

104,886,321.29Total ( 1122 ) : 104,886,321.29

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $6,263,963.18

08/ene./2019 (C00160) Gasto por Comprobar : 4, GASTOS POR COMPROBAR DE
AYUDAS SOCIALES (DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ CH -
2159)

$10,000.00 $0.00 $6,273,963.18PC 000004

10,000.001 0.00Subtotal08/ene./2019

15/ene./2019 (C00067) Gasto por Comprobar : 2, GASTOS POR COMROBAR "DIA DE
REYES" REYES VALDES ESPERANZA

$20,000.00 $0.00 $6,293,963.18PC 000002

15/ene./2019 (C00108) Gasto por Comprobar : 3, GASTOS A COMPROBAR DE BECAS
"PEDRO BOTELLO SLINAS"

$55,000.00 $0.00 $6,348,963.18PC 000003

75,000.002 0.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) INGRESOS 16 DE ENERO 2019 $0.00 $201.02 $6,348,762.16000000

0.001 201.02Subtotal16/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) INGRESOS 18 DE ENERO 2019 $1,334.27 $0.00 $6,350,096.43000000

18/ene./2019 (I00016) INGRESOS 18 DE ENERO 2019 $88.52 $0.00 $6,350,184.95000000

1,422.792 0.00Subtotal18/ene./2019
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25/ene./2019 (C00161) Gasto por Comprobar : 5, GASTOS POR COMPROBAR CDE
APOYO A FIESTAS (JUAN GUZMN CARDADOR  CH - 2165)

$5,000.00 $0.00 $6,355,184.95PC 000005

25/ene./2019 (C00163) Gasto por Comprobar : 6, GASTOS POR COMPROBAR DE
(JOSUE ALEXIS CAZAREZ CH - 2169)

$10,000.00 $0.00 $6,365,184.95PC 000006

25/ene./2019 (C00164) Gasto por Comprobar : 7, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2168)

$10,000.00 $0.00 $6,375,184.95PC 000007

25/ene./2019 (C00165) Gasto por Comprobar : 8, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2167)

$10,000.00 $0.00 $6,385,184.95PC 000008

25/ene./2019 (C00166) Gasto por Comprobar : 9, GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE
ALEXIS CAZAREZ CH - 2170)

$20,000.00 $0.00 $6,405,184.95PC 000009

25/ene./2019 (C00173) Gasto por Comprobar : 10, GASTOS POR COMPROBACION
(RAMIREZ TAPIA FILIBERTO CH- 2166)

$5,000.00 $0.00 $6,410,184.95PC 000010

60,000.006 0.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) DEUDORES DIVERSOS $0.00 $1,637.00 $6,408,547.95000000

28/ene./2019 (I00024) INGRESOS 28 DE ENERO 2019 $561.19 $0.00 $6,409,109.14000000

561.192 1,637.00Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) INGRESOS 29 DE ENERO 2019 $0.00 $0.00 $6,409,109.14000000

0.001 0.00Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) INGRESOS 30 DE ENERO 2019 $199.63 $0.00 $6,409,308.77000000

199.631 0.00Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (D00029) REGISTRO EN ESTADO DE CUENTA DEL EL DERECHO DE
ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2018

$87,412.35 $0.00 $6,496,721.12000000

31/ene./2019 (I00028) INGRESOS 31 DE ENERO 2019 $99.44 $0.00 $6,496,820.56000000

31/ene./2019 (C00141) GP Directo 86 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 83 $0.00 $10,425.73 $6,486,394.83GP 000083

31/ene./2019 (I00043) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de Enero 2019

$638,952.36 $0.00 $7,125,347.19000000

726,464.154 10,425.73Subtotal31/ene./2019

05/feb./2019 (C00373) GP Directo 186 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 178 $0.00 $55,000.00 $7,070,347.19GP 000178

0.001 55,000.00Subtotal05/feb./2019

07/feb./2019 (C00294) Gastos por comprobar ( Josue Alexis Caz<ares Monzon ) $10,000.00 $0.00 $7,080,347.19000000

10,000.001 0.00Subtotal07/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$58,350.00 $0.00 $7,138,697.19000000

58,350.001 0.00Subtotal12/feb./2019
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14/feb./2019 (I00080) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$0.00 $10.35 $7,138,686.84000000

0.001 10.35Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$0.00 $59,500.00 $7,079,186.84000000

0.001 59,500.00Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) INGRESOS 16 FEBRERO 2019 $1,150.00 $0.00 $7,080,336.84000000

16/feb./2019 (I00082) INGRESOS 16 FEBRERO 2019 $0.00 $6.39 $7,080,330.45000000

1,150.002 6.39Subtotal16/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) INGRESOS 20 FEBRERO 2019 $43,000.00 $0.00 $7,123,330.45000000

20/feb./2019 (I00085) INGRESOS 20 FEBRERO 2019 $0.00 $421.73 $7,122,908.72000000

43,000.002 421.73Subtotal20/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$0.00 $43,000.04 $7,079,908.68000000

0.001 43,000.04Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$4,440.00 $0.00 $7,084,348.68000000

4,440.001 0.00Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$42,440.00 $0.00 $7,126,788.68000000

42,440.001 0.00Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) MANCILLA PIÑA ISAIAS ( MOVIMIENTOS EN TRANSITO
IMPUESTOS INMOBILIARIOS)

$0.00 $42,440.15 $7,084,348.53000000

26/feb./2019 (C00399) DIFERENCIA DE COMPROBACION REPOSICION DE FONDO
REVOLVENTE

$412.36 $0.00 $7,084,760.89PA 000206

412.362 42,440.15Subtotal26/feb./2019

28/feb./2019 (E00072) Gastos por comprobar 26/02/2019 $10,000.00 $0.00 $7,094,760.89000000

28/feb./2019 (E00073) Gastos por comprobar 26/02/2019 $10,000.00 $0.00 $7,104,760.89000000

28/feb./2019 (C00401) GP Directo 198 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 186 $0.00 $10,000.00 $7,094,760.89GP 000186

28/feb./2019 (C00405) GP Directo 202 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON|, Pago: 190 $0.00 $10,095.79 $7,084,665.10GP 000190

28/feb./2019 (C00406) GP Directo 203 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 191 $0.00 $5,000.00 $7,079,665.10GP 000191

28/feb./2019 (C00407) GP Directo 204 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 192 $0.00 $5,000.00 $7,074,665.10GP 000192
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28/feb./2019 (I00116) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de  febrero 2019

$740,352.44 $0.00 $7,815,017.54000000

760,352.447 30,095.79Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (D00061) GP COMPOBACION DE GASTOS CH 2222, Folio Comprobación
de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 11

$0.00 $1,000.00 $7,814,017.54CG 000006

01/mar./2019 (C00703) GP Directo 576 SANTA CRUZ GONZALO, Pago: 422 $0.00 $1,471.95 $7,812,545.59PA 000422

0.002 2,471.95Subtotal01/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) INGRESOS 05 MARZO 2019 $0.00 -$219.60 $7,812,765.19000000

05/mar./2019 (C00708) Gasto por Comprobar : 12, Gastos por comprobar (ch-02212
ARBITRAJES POR JORNADAS DEPORTIVAS  SINDICATO DE
MAESTROS DE LA EDUCACION DE PEDRO EASCOBEDO )

$19,380.00 $0.00 $7,832,145.19PC 000012

19,380.002 -219.60Subtotal05/mar./2019

07/mar./2019 (D00066) RECUPERACION DAT COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ENERO DE 2019 TRANSFE SCOTIABANK 7 DE MARZO

$0.00 $638,952.36 $7,193,192.83000000

0.001 638,952.36Subtotal07/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) INGRESOS 20 MARZO 2019 8 $0.00 $4,450.00 $7,188,742.83000000

20/mar./2019 (C00678) GP Directo 274 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 260 $0.00 $620.17 $7,188,122.66GP 000260

0.002 5,070.17Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (E00127) F A176 $21,000.36 $0.00 $7,209,123.02000000

21,000.361 0.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (C00518) Gasto por Comprobar : 11, COMPOBACION DE GASTOS CH
2222

$1,000.00 $0.00 $7,210,123.02PC 000011

1,000.001 0.00Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) DEUDORES DIVERSOS INGRESOS 25 MARZO 2019. $0.00 $4,000.00 $7,206,123.02000000

0.001 4,000.00Subtotal25/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) INGRESOS 28 MARZO 2019 $0.00 $30.00 $7,206,093.02000000

0.001 30.00Subtotal28/mar./2019

01/abr./2019 (E00146) Santiago Araujo Perez $4,000.00 $0.00 $7,210,093.02000000

01/abr./2019 (C00977) Comprobacion de cheque-2205 Gastos a Comprobar de Josue
Alexis Cazarez Monzon por Ayudas sociales a personas

$0.00 $10,000.00 $7,200,093.02GP 000360

4,000.002 10,000.00Subtotal01/abr./2019
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02/abr./2019 (E00171) GASTOS POR COMPROBAR ( JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON )

$10,000.00 $0.00 $7,210,093.02000000

10,000.001 0.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (D00074) Cancelacion de deudor Valencia Vega Salvador de Poliza E00127 $0.00 $21,000.36 $7,189,092.66000000

0.001 21,000.36Subtotal03/abr./2019

08/abr./2019 (C00978) Gasto por Comprobar : 13, GASTOS POR COMPROBAR
RODOLFO GARCIA IBARRA (CH 2238)

$10,000.00 $0.00 $7,199,092.66PC 000013

08/abr./2019 (I00213) RECUPERACION DAT COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DE 2019

$0.00 $3,275,794.69 $3,923,297.97000000

10,000.002 3,275,794.69Subtotal08/abr./2019

10/abr./2019 (E00172) GASTOS POR COMPROBAR ( JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON )

$10,000.00 $0.00 $3,933,297.97000000

10,000.001 0.00Subtotal10/abr./2019

17/abr./2019 (D00144) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$5,288.30 $0.00 $3,938,586.27000000

17/abr./2019 (D00145) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$45,134.46 $0.00 $3,983,720.73000000

50,422.762 0.00Subtotal17/abr./2019

20/abr./2019 (C00973) GP Directo 375 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 356 $0.00 $10,000.00 $3,973,720.73GP 000356

0.001 10,000.00Subtotal20/abr./2019

25/abr./2019 (D00146) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (AIRBUS SLC SA DE CV)

$7,972.68 $0.00 $3,981,693.41000000

7,972.681 0.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (D00149) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SISTEMAS Y COMUNICACIONES GAYTAN)

$972,904.35 $0.00 $4,954,597.76000000

972,904.351 0.00Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (I00214) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el marzo de  febrero 2019

$614,335.52 $0.00 $5,568,933.28000000

30/abr./2019 (I00215) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el abril de 2019

$548,215.65 $0.00 $6,117,148.93000000

30/abr./2019 (E00173) GASTOS POR COMPROBAR ( JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON )

$10,000.00 $0.00 $6,127,148.93000000
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30/abr./2019 (C01058) Gasto por Comprobar : 14, GASTOS POR COMPROBAR DE
JOSE HERNANDEZ (FERIA)

$17,000.00 $0.00 $6,144,148.93PC 000014

30/abr./2019 (C01060) GP Directo 413 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 388 $0.00 $10,006.00 $6,134,142.93GP 000388

30/abr./2019 (C01062) GP Directo 416 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 390 $0.00 $10,982.00 $6,123,160.93GP 000390

30/abr./2019 (C01063) GP Directo 417 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 391 $0.00 $10,060.00 $6,113,100.93GP 000391

1,189,551.177 31,048.00Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (D00121) DEPOSITO EN EFECTIVO 01003963089122846271/ Y CARGO X
TRANSF ENLACE 2026

$0.00 $2,613.14 $6,110,487.79000000

0.001 2,613.14Subtotal01/may./2019

03/may./2019 (C01417) Gasto por Comprobar : 16, Gastos por comprobar ( Gastos de
feria Rodolfo Garcia Ibarra )

$21,419.58 $0.00 $6,131,907.37PC 000016

03/may./2019 (C01433) Gasto por Comprobar : 17, GASTOS POR COMPROBAR
( RECURSO PARA  EMPLACAMIENTO TOYOTA 2019, HIACE
PANEL 15 PASAJ AC )

$11,739.00 $0.00 $6,143,646.37PC 000017

33,158.582 0.00Subtotal03/may./2019

07/may./2019 (I00243) INGRESOS 07 MAYO 2019 $0.00 $68.05 $6,143,578.32000000

07/may./2019 (C01409) Gasto por Comprobar : 15, Gastos por compropbar  ( 8055931
Presentacion del grupo Mexico ATRAVEZ DEL FOLKLOR
URBANO FERIA ESCOBEDO 2019 )

$15,000.00 $0.00 $6,158,578.32PC 000015

07/may./2019 (E00256) GASTOS POR COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $6,168,578.32000000

07/may./2019 (E00257) GASTOS POR COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $6,178,578.32000000

35,000.004 68.05Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) INGRESOS 08 MAYO 2019 $68.01 $0.00 $6,178,646.33000000

08/may./2019 (C01252) $70.69 $0.00 $6,178,717.02GP 000458

08/may./2019 (E00258) GASTOS POR COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $6,188,717.02000000

10,138.703 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (E00197) FTAMUN GASTOS A COMPROBAR PAGO POR CONCEPTO DE
TRAMITE DE ALTA Y BAJA DE PLACA DE CAMIONETA PICK UP

$1,170.00 $0.00 $6,189,887.02000000

09/may./2019 (C01249) GASTOS POR COMPROBAR CH - 2263 $50,000.00 $0.00 $6,239,887.02000000

09/may./2019 (E00259) GASTOS POR COMPROBAR $10,000.00 $0.00 $6,249,887.02000000

61,170.003 0.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (E00198) FTAMUN GASTOS A COMPROBAR PAGO POR CONCEPTO DE
TRAMITE DE ALTA Y BAJA DE PLACA DE CAMIONETA NP300

$1,170.00 $0.00 $6,251,057.02000000

10/may./2019 (E00211) Deudores Diversos $4,000.00 $0.00 $6,255,057.02000000

10/may./2019 (E00281) Gastos por Comprobar SALVADOR VALENCIA VEGA $25,300.00 $0.00 $6,280,357.02000000

30,470.003 0.00Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) DEUDORES DIVERSOS $0.00 $4,000.00 $6,276,357.02000000

0.001 4,000.00Subtotal13/may./2019
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14/may./2019 (I00248) INGRESOS 14 MAYO 2019 $3,000.16 $0.00 $6,279,357.18000000

3,000.161 0.00Subtotal14/may./2019

16/may./2019 (E00260) GASTOS POR COMPROBAR $3,500.00 $0.00 $6,282,857.18000000

3,500.001 0.00Subtotal16/may./2019

30/may./2019 (I00260) DEUDORES DIVERSOS $0.00 $50,000.00 $6,232,857.18000000

30/may./2019 (I00260) INGRESOS POR GTS POR COMPROBAR REC4380 DEÑ 30 DE
MAYO

$0.00 $1,926.70 $6,230,930.48000000

30/may./2019 (E00274) Gastos por comprobar $10,000.00 $0.00 $6,240,930.48000000

30/may./2019 (E00275) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,250,930.48000000

30/may./2019 (E00276) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,260,930.48000000

30,000.005 51,926.70Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (E00277) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,270,930.48000000

31/may./2019 (E00278) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,280,930.48000000

31/may./2019 (E00279) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,290,930.48000000

31/may./2019 (E00280) Gastos por Comprobar $10,000.00 $0.00 $6,300,930.48000000

31/may./2019 (D00120) GP GASTOS POR COMPROBAR DE JOSE HERNANDEZ
(FERIA), Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por Comprobar:
14

$0.00 $15,073.30 $6,285,857.18CG 000040

31/may./2019 (I00330) Registro de el Estado de Cuenta facturacion de el derecho de
Alumbrado Publico de el  mes de Mayo. GP Directo 297 CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 211

$645,724.56 $0.00 $6,931,581.74000000

31/may./2019 (D00150) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$193,935.38 $0.00 $7,125,517.12000000

879,659.947 15,073.30Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (E00314) GASTOS POR COMPROBAR ( JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON )

$10,000.00 $0.00 $7,135,517.12000000

03/jun./2019 (E00315) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$10,000.00 $0.00 $7,145,517.12000000

03/jun./2019 (E00316) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$10,000.00 $0.00 $7,155,517.12000000

03/jun./2019 (E00317) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES
MONZON)

$10,000.00 $0.00 $7,165,517.12000000

40,000.004 0.00Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (D00168) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $33,493.62 $7,132,023.50000000

0.001 33,493.62Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (D00151) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$10,668.77 $0.00 $7,142,692.27000000

10,668.771 0.00Subtotal05/jun./2019
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06/jun./2019 (E00318) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $7,142,692.27000000

0.001 0.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (E00319) Gastos por Comprobar Cristian Torres Hernandez $50,000.00 $0.00 $7,192,692.27000000

07/jun./2019 (E00321) Gastos por Comprobar $5,290.00 $0.00 $7,197,982.27000000

55,290.002 0.00Subtotal07/jun./2019

13/jun./2019 (D00152) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$10,660.04 $0.00 $7,208,642.31000000

13/jun./2019 (D00153) FTAMUN GASTO POR COMPROBAR VAZQUEZ MARTINEZ
ALBERTO (SEGUROS EL POTOSI SA)

$11,985.00 $0.00 $7,220,627.31000000

22,645.042 0.00Subtotal13/jun./2019

30/jun./2019 (E00313) Gastos por Comprobar (viaticos) $60,000.00 $0.00 $7,280,627.31000000

30/jun./2019 (D00173) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $18,837.43 $7,261,789.88000000

30/jun./2019 (D00176) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $15,000.00 $7,246,789.88000000

30/jun./2019 (D00177) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $15,000.00 $7,231,789.88000000

30/jun./2019 (D00180) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $12,000.00 $7,219,789.88000000

30/jun./2019 (D00181) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $11,982.53 $7,207,807.35000000

30/jun./2019 (D00183) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $11,548.76 $7,196,258.59000000

30/jun./2019 (C01719) GP Directo 619 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 582 $0.00 $10,763.21 $7,185,495.38GP 000582

30/jun./2019 (C01720) GP Directo 620 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 583 $0.00 $9,154.15 $7,176,341.23GP 000583

30/jun./2019 (D00188) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $7,166,341.23000000

30/jun./2019 (D00189) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $7,156,341.23000000

30/jun./2019 (D00190) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $7,146,341.23000000

30/jun./2019 (D00191) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $7,136,341.23000000

30/jun./2019 (D00192) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $7,126,341.23000000

30/jun./2019 (C01721) GP Directo 621 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 584 $0.00 $10,000.00 $7,116,341.23GP 000584

30/jun./2019 (D00195) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $9,114.78 $7,107,226.45000000

30/jun./2019 (D00196) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $9,000.00 $7,098,226.45000000

30/jun./2019 (D00199) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,706.07 $7,089,520.38000000

30/jun./2019 (C01722) GP Directo 622 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 585 $0.00 $10,000.00 $7,079,520.38GP 000585

30/jun./2019 (D00201) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,505.00 $7,071,015.38000000

30/jun./2019 (D00202) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,410.03 $7,062,605.35000000

30/jun./2019 (D00203) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,289.24 $7,054,316.11000000

30/jun./2019 (D00204) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,274.50 $7,046,041.61000000

30/jun./2019 (D00205) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,000.00 $7,038,041.61000000

30/jun./2019 (D00207) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,785.10 $7,030,256.51000000

30/jun./2019 (D00208) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,760.00 $7,022,496.51000000

30/jun./2019 (D00215) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,960.00 $7,015,536.51000000

30/jun./2019 (D00216) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,960.00 $7,008,576.51000000

30/jun./2019 (D00218) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,760.00 $7,001,816.51000000

30/jun./2019 (D00219) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,700.00 $6,995,116.51000000

30/jun./2019 (D00221) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,250.00 $6,988,866.51000000

30/jun./2019 (D00226) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,800.00 $6,983,066.51000000

30/jun./2019 (D00227) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,553.14 $6,977,513.37000000

30/jun./2019 (D00228) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,245.00 $6,972,268.37000000

30/jun./2019 (D00229) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $6,967,268.37000000

30/jun./2019 (D00230) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $6,962,268.37000000

30/jun./2019 (D00231) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $6,957,268.37000000
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30/jun./2019 (D00232) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $6,952,268.37000000

30/jun./2019 (D00236) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,833.33 $6,947,435.04000000

30/jun./2019 (D00240) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,600.00 $6,942,835.04000000

30/jun./2019 (D00241) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,544.45 $6,938,290.59000000

30/jun./2019 (D00243) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,400.00 $6,933,890.59000000

30/jun./2019 (D00244) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,331.56 $6,929,559.03000000

30/jun./2019 (D00246) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,079.94 $6,925,479.09000000

30/jun./2019 (D00247) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,818.00 $6,921,661.09000000

30/jun./2019 (D00248) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,712.00 $6,917,949.09000000

30/jun./2019 (D00249) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,600.00 $6,914,349.09000000

30/jun./2019 (D00250) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,500.00 $6,910,849.09000000

30/jun./2019 (D00251) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,475.00 $6,907,374.09000000

30/jun./2019 (D00252) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,400.00 $6,903,974.09000000

30/jun./2019 (D00254) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,200.00 $6,900,774.09000000

30/jun./2019 (D00255) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,161.29 $6,897,612.80000000

30/jun./2019 (D00256) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,894,612.80000000

30/jun./2019 (D00257) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,891,612.80000000

30/jun./2019 (D00258) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,888,612.80000000

30/jun./2019 (D00259) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,885,612.80000000

30/jun./2019 (D00260) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,882,612.80000000

30/jun./2019 (D00261) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $6,879,612.80000000

30/jun./2019 (D00264) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,800.00 $6,876,812.80000000

30/jun./2019 (D00265) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,500.00 $6,874,312.80000000

30/jun./2019 (D00268) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,300.00 $6,872,012.80000000

30/jun./2019 (D00272) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,820.44 $6,870,192.36000000

30/jun./2019 (D00274) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,700.00 $6,868,492.36000000

30/jun./2019 (D00277) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,500.00 $6,866,992.36000000

30/jun./2019 (D00279) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,410.00 $6,865,582.36000000

30/jun./2019 (D00280) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,000.00 $6,864,582.36000000

30/jun./2019 (D00281) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $931.20 $6,863,651.16000000

30/jun./2019 (D00283) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $764.74 $6,862,886.42000000

30/jun./2019 (D00284) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $705.00 $6,862,181.42000000

30/jun./2019 (D00285) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $649.00 $6,861,532.42000000

30/jun./2019 (D00287) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $613.49 $6,860,918.93000000

30/jun./2019 (D00288) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $580.00 $6,860,338.93000000

30/jun./2019 (D00290) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $500.00 $6,859,838.93000000

30/jun./2019 (D00291) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $500.00 $6,859,338.93000000

30/jun./2019 (D00292) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $500.00 $6,858,838.93000000

30/jun./2019 (D00293) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $500.00 $6,858,338.93000000

30/jun./2019 (D00294) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $480.00 $6,857,858.93000000

30/jun./2019 (D00295) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $470.05 $6,857,388.88000000

30/jun./2019 (D00297) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $415.00 $6,856,973.88000000

30/jun./2019 (D00298) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $400.00 $6,856,573.88000000

30/jun./2019 (D00300) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $236.00 $6,856,337.88000000

30/jun./2019 (D00303) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $179.98 $6,856,157.90000000

30/jun./2019 (D00306) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $0.60 $6,856,157.30000000

60,000.0083 424,470.01Subtotal30/jun./2019

5,364,725.07Total ( 1123 ) : 4,772,530.95

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

Saldo Inicial $25,715.01
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02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático -$1.30 $0.00 $25,713.71000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $187,043.87 $0.00 $212,757.58000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático -$31,966.30 $0.00 $180,791.28000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $16,301.27 $0.00 $197,092.55000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático -$2,913.24 $0.00 $194,179.31000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $51.73 $0.00 $194,231.04000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $4,298.59 $0.00 $198,529.63000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $422.40 $0.00 $198,952.03000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $467.10 $0.00 $199,419.13000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $74.50 $0.00 $199,493.63000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $381.08 $0.00 $199,874.71000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $199,955.31000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $200,035.91000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $50.90 $0.00 $200,086.81000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $126.20 $0.00 $200,213.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $701.80 $0.00 $200,914.81000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $0.00 $205,164.81000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $17,617.20 $0.00 $222,782.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $225,102.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $2,179.00 $0.00 $227,281.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $228,006.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $231,606.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $232,461.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $232,673.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $3,046.00 $0.00 $235,719.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $236,123.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $211.00 $0.00 $236,334.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $236,588.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $236,808.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.30 $236,809.31000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $187,043.87 $49,765.44000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 -$31,966.30 $81,731.74000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,301.27 $65,430.47000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,913.24 $68,343.71000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.73 $68,291.98000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,298.59 $63,993.39000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $422.40 $63,570.99000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.10 $63,103.89000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $74.50 $63,029.39000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.08 $62,648.31000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $62,567.71000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $62,487.11000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.90 $62,436.21000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.20 $62,310.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.80 $61,608.21000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,250.00 $57,358.21000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,617.20 $39,741.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $37,421.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,179.00 $35,242.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $34,517.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $30,917.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $30,062.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $29,850.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,046.00 $26,804.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $26,400.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $211.00 $26,189.01000000
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02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $25,935.01000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $25,715.01000000

211,093.0058 211,093.00Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $2.39 $0.00 $25,717.40000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $274,777.51 $0.00 $300,494.91000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático -$45,869.94 $0.00 $254,624.97000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $3,580.94 $0.00 $258,205.91000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $141.89 $0.00 $258,347.80000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático -$548.19 $0.00 $257,799.61000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $53,196.74 $0.00 $310,996.35000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $915.87 $0.00 $311,912.22000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $548.90 $0.00 $312,461.12000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $312,622.32000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $312,783.52000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $1,008.40 $0.00 $313,791.92000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $178.10 $0.00 $313,970.02000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $6,263.66 $0.00 $320,233.68000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $794.40 $0.00 $321,028.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $591.90 $0.00 $321,619.98000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $721.40 $0.00 $322,341.38000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $3,811.60 $0.00 $326,152.98000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $242.10 $0.00 $326,395.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $330,395.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $10,224.00 $0.00 $340,619.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $14,000.00 $0.00 $354,619.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $355,344.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $71.00 $0.00 $355,415.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $524.00 $0.00 $355,939.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $357,649.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $607.00 $0.00 $358,256.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $359,416.08000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $261.95 $0.00 $359,678.03000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $202.00 $0.00 $359,880.03000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $781.98 $0.00 $360,662.01000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $2,177.00 $0.00 $362,839.01000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $363,554.01000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.39 $363,551.62000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $274,777.51 $88,774.11000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 -$45,869.94 $134,644.05000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,580.94 $131,063.11000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.89 $130,921.22000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 -$548.19 $131,469.41000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $53,196.74 $78,272.67000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $915.87 $77,356.80000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.90 $76,807.90000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $76,646.70000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $76,485.50000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,008.40 $75,477.10000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $178.10 $75,299.00000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,263.66 $69,035.34000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.40 $68,240.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.90 $67,649.04000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $721.40 $66,927.64000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,811.60 $63,116.04000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.10 $62,873.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $58,873.94000000
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03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,224.00 $48,649.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,000.00 $34,649.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $33,924.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.00 $33,853.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $524.00 $33,329.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $31,619.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $607.00 $31,012.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $29,852.94000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $261.95 $29,590.99000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $202.00 $29,388.99000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $781.98 $28,607.01000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,177.00 $26,430.01000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $25,715.01000000

337,839.0066 337,839.00Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $3.67 $0.00 $25,718.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $326,937.87 $0.00 $352,656.55000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático -$55,827.95 $0.00 $296,828.60000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $5,824.74 $0.00 $302,653.34000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático -$939.64 $0.00 $301,713.70000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,290.56 $0.00 $304,004.26000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $30,059.00 $0.00 $334,063.26000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,616.30 $0.00 $336,679.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $94.40 $0.00 $336,773.96000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $429.70 $0.00 $337,203.66000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $805.40 $0.00 $338,009.06000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $654.80 $0.00 $338,663.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $7,995.00 $0.00 $346,658.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,835.00 $0.00 $350,493.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $0.00 $366,493.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,305.00 $0.00 $367,798.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $369,283.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $369,998.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $370,838.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $808.00 $0.00 $371,646.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $375,126.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $1,574.12 $0.00 $376,700.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $8,550.00 $0.00 $385,250.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $385,504.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $284.00 $0.00 $385,788.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $808.00 $0.00 $386,596.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $386,806.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $998.00 $0.00 $387,804.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $2,098.82 $0.00 $389,903.80000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $52,410.31 $0.00 $442,314.11000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $529,890.42 $0.00 $972,204.53000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $438.00 $0.00 $972,642.53000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.67 $972,638.86000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $326,937.87 $645,700.99000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 -$55,827.95 $701,528.94000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,824.74 $695,704.20000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 -$939.64 $696,643.84000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,290.56 $694,353.28000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,059.00 $664,294.28000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,616.30 $661,677.98000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.40 $661,583.58000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $429.70 $661,153.88000000
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04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $805.40 $660,348.48000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $654.80 $659,693.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,995.00 $651,698.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,835.00 $647,863.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,000.00 $631,863.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.00 $630,558.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $629,073.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $628,358.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $627,518.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $808.00 $626,710.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $623,230.68000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,574.12 $621,656.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,550.00 $613,106.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $612,852.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $612,568.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $808.00 $611,760.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $611,550.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.00 $610,552.56000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,098.82 $608,453.74000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,410.31 $556,043.43000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $529,890.42 $26,153.01000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $438.00 $25,715.01000000

946,927.5264 946,927.52Subtotal04/ene./2019

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático -$0.55 $0.00 $25,714.46000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $9,066.36 $0.00 $34,780.82000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático -$1,613.81 $0.00 $33,167.01000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $36,000.00 $0.00 $69,167.01000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.55 $69,167.56000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,066.36 $60,101.20000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,613.81 $61,715.01000000

05/ene./2019 (I00005) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,000.00 $25,715.01000000

43,452.008 43,452.00Subtotal05/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático -$5.00 $0.00 $25,710.01000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $12,606.23 $0.00 $38,316.24000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático -$2,232.83 $0.00 $36,083.41000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $280,043.72 $0.00 $316,127.13000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático -$46,688.68 $0.00 $269,438.45000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $365.70 $0.00 $269,804.15000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $73,895.97 $0.00 $343,700.12000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $14,973.90 $0.00 $358,674.02000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $479.60 $0.00 $359,153.62000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $352.60 $0.00 $359,506.22000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $463.40 $0.00 $359,969.62000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,342.90 $0.00 $362,417.52000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $836.20 $0.00 $363,253.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $5,167.00 $0.00 $368,420.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $5,875.00 $0.00 $374,295.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $27,055.00 $0.00 $401,350.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $3,480.00 $0.00 $404,830.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,015.00 $0.00 $405,845.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $406,855.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $407,109.72000000

Page 113



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,561.00 $0.00 $409,670.72000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $967.20 $0.00 $410,637.92000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $410,775.74000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $71.00 $0.00 $410,846.74000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,830.61 $0.00 $412,677.35000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $1,049.41 $0.00 $413,726.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $2,177.00 $0.00 $415,903.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $353.00 $0.00 $416,256.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $523.90 $0.00 $416,780.66000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $416,992.66000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $417,742.66000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $18,400.00 $0.00 $436,142.66000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $839.85 $0.00 $436,982.51000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $437,194.51000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 -$5.00 $437,199.51000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,606.23 $424,593.28000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,232.83 $426,826.11000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $280,043.72 $146,782.39000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 -$46,688.68 $193,471.07000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $365.70 $193,105.37000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,895.97 $119,209.40000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,973.90 $104,235.50000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.60 $103,755.90000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.60 $103,403.30000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.40 $102,939.90000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,342.90 $100,597.00000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $836.20 $99,760.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,167.00 $94,593.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,875.00 $88,718.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,055.00 $61,663.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,480.00 $58,183.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,015.00 $57,168.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $56,158.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $55,904.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,561.00 $53,343.80000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $967.20 $52,376.60000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $52,238.78000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.00 $52,167.78000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,830.61 $50,337.17000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,049.41 $49,287.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,177.00 $47,110.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.00 $46,757.76000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $523.90 $46,233.86000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $46,021.86000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $45,271.86000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,400.00 $26,871.86000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.85 $26,032.01000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $25,820.01000000

411,374.5068 411,374.50Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $1.26 $0.00 $25,821.27000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $227,273.11 $0.00 $253,094.38000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático -$37,531.03 $0.00 $215,563.35000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $4,072.89 $0.00 $219,636.24000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático -$693.60 $0.00 $218,942.64000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $817.40 $0.00 $219,760.04000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $13,893.57 $0.00 $233,653.61000000
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08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $8,125.20 $0.00 $241,778.81000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $2,866.10 $0.00 $244,644.91000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $701.00 $0.00 $245,345.91000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $999.00 $0.00 $246,344.91000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $7,481.00 $0.00 $253,825.91000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $1,016.10 $0.00 $254,842.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $4,125.00 $0.00 $258,967.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $260,127.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $13,269.00 $0.00 $273,396.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $273,650.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $606.00 $0.00 $274,256.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $353.00 $0.00 $274,609.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $5,167.00 $0.00 $279,776.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $280,356.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $280,461.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $546.00 $0.00 $281,007.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.26 $281,005.75000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $227,273.11 $53,732.64000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 -$37,531.03 $91,263.67000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,072.89 $87,190.78000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 -$693.60 $87,884.38000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.40 $87,066.98000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,893.57 $73,173.41000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,125.20 $65,048.21000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,866.10 $62,182.11000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.00 $61,481.11000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.00 $60,482.11000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,481.00 $53,001.11000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,016.10 $51,985.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,125.00 $47,860.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $46,700.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,269.00 $33,431.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $33,177.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $606.00 $32,571.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.00 $32,218.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,167.00 $27,051.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $26,471.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $26,366.01000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $546.00 $25,820.01000000

255,187.0046 255,187.00Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático -$1.20 $0.00 $25,818.81000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $196,666.59 $0.00 $222,485.40000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático -$31,625.22 $0.00 $190,860.18000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $2,705.21 $0.00 $193,565.39000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático -$468.80 $0.00 $193,096.59000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $199,994.66 $0.00 $393,091.25000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $5,217.41 $0.00 $398,308.66000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $334.30 $0.00 $398,642.96000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $521.90 $0.00 $399,164.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $190.40 $0.00 $399,355.26000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $188.00 $0.00 $399,543.26000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $1,325.60 $0.00 $400,868.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $0.00 $404,118.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $405,278.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $6,921.00 $0.00 $412,199.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $412,924.86000000
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09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $413,639.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $414,043.86000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $340.92 $0.00 $414,384.78000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $414,494.78000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $415,494.78000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.20 $415,495.98000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $196,666.59 $218,829.39000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$31,625.22 $250,454.61000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,705.21 $247,749.40000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 -$468.80 $248,218.20000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $199,994.66 $48,223.54000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,217.41 $43,006.13000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.30 $42,671.83000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.90 $42,149.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.40 $41,959.53000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.00 $41,771.53000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,325.60 $40,445.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,250.00 $37,195.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $36,035.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,921.00 $29,114.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $28,389.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $27,674.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $27,569.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $27,165.93000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $340.92 $26,825.01000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $26,715.01000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $25,715.01000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $360,074.62000000

389,779.7744 389,779.77Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.91 $0.00 $25,715.92000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $244,737.69 $0.00 $270,453.61000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático -$42,579.65 $0.00 $227,873.96000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,679.10 $0.00 $229,553.06000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $14,849.85 $0.00 $244,402.91000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $3,088.90 $0.00 $247,491.81000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,099.40 $0.00 $248,591.21000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,795.70 $0.00 $250,386.91000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,591.30 $0.00 $251,978.21000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,872.30 $0.00 $253,850.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $255,850.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $3,284.00 $0.00 $259,134.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $259,849.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $7,865.00 $0.00 $267,714.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $268,439.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $4,773.00 $0.00 $273,212.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $273,466.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $274,626.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $274,726.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $21,100.00 $0.00 $295,826.51000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.91 $295,825.60000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $244,737.69 $51,087.91000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 -$42,579.65 $93,667.56000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,679.10 $91,988.46000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,849.85 $77,138.61000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.90 $74,049.71000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.40 $72,950.31000000
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10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,795.70 $71,154.61000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,591.30 $69,563.31000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,872.30 $67,691.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $65,691.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,284.00 $62,407.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $61,692.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,865.00 $53,827.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $53,102.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,773.00 $48,329.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $48,075.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $46,915.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $46,815.01000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,100.00 $25,715.01000000

270,111.5040 270,111.50Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $1.36 $0.00 $25,716.37000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $136,731.20 $0.00 $162,447.57000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático -$23,459.59 $0.00 $138,987.98000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $90.16 $0.00 $139,078.14000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $1,561.45 $0.00 $140,639.59000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $229,865.07 $0.00 $370,504.66000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $2,791.15 $0.00 $373,295.81000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $445.60 $0.00 $373,741.41000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $322.40 $0.00 $374,063.81000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $369.50 $0.00 $374,433.31000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $2,054.10 $0.00 $376,487.41000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $167.80 $0.00 $376,655.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $3,125.00 $0.00 $379,780.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $8,865.00 $0.00 $388,645.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $389,515.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $5,090.00 $0.00 $394,605.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $606.00 $0.00 $395,211.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $2,320.00 $0.00 $397,531.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $5,330.00 $0.00 $402,861.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $353.00 $0.00 $403,214.21000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.36 $403,212.85000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $136,731.20 $266,481.65000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 -$23,459.59 $289,941.24000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.16 $289,851.08000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.45 $288,289.63000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $229,865.07 $58,424.56000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,791.15 $55,633.41000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.60 $55,187.81000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.40 $54,865.41000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.50 $54,495.91000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.10 $52,441.81000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $167.80 $52,274.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,125.00 $49,149.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,865.00 $40,284.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $39,414.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,090.00 $34,324.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $606.00 $33,718.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,320.00 $31,398.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,330.00 $26,068.01000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.00 $25,715.01000000

377,499.2040 377,499.20Subtotal11/ene./2019
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12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.11 $0.00 $25,715.12000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $5,470.29 $0.00 $31,185.41000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático -$780.35 $0.00 $30,405.06000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $826.45 $0.00 $31,231.51000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $138.10 $0.00 $31,369.61000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $31,450.21000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $82.60 $0.00 $31,532.81000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $599.50 $0.00 $32,132.31000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $48.20 $0.00 $32,180.51000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.11 $32,180.40000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,470.29 $26,710.11000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 -$780.35 $27,490.46000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $826.45 $26,664.01000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.10 $26,525.91000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $26,445.31000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.60 $26,362.71000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.50 $25,763.21000000

12/ene./2019 (I00011) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.20 $25,715.01000000

6,465.5018 6,465.50Subtotal12/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $25,714.95000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $220,248.15 $0.00 $245,963.10000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático -$36,258.97 $0.00 $209,704.13000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $24,630.86 $0.00 $234,334.99000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático -$4,379.15 $0.00 $229,955.84000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $418.03 $0.00 $230,373.87000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $20,087.96 $0.00 $250,461.83000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $7,165.25 $0.00 $257,627.08000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,449.60 $0.00 $259,076.68000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $526.50 $0.00 $259,603.18000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $803.00 $0.00 $260,406.18000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $3,955.20 $0.00 $264,361.38000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $635.20 $0.00 $264,996.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $5,080.00 $0.00 $270,076.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $270,656.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $12,269.00 $0.00 $282,925.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $4,640.00 $0.00 $287,565.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $102.00 $0.00 $287,667.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $287,921.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $288,251.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $71.00 $0.00 $288,322.58000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $717.34 $0.00 $289,039.92000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $289,293.92000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $12,082.03 $0.00 $301,375.95000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,312.17 $0.00 $302,688.12000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $303,698.12000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $303,698.18000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $220,248.15 $83,450.03000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$36,258.97 $119,709.00000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,630.86 $95,078.14000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,379.15 $99,457.29000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.03 $99,039.26000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,087.96 $78,951.30000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,165.25 $71,786.05000000
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14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,449.60 $70,336.45000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $526.50 $69,809.95000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $803.00 $69,006.95000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,955.20 $65,051.75000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.20 $64,416.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,080.00 $59,336.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $58,756.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,269.00 $46,487.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,640.00 $41,847.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.00 $41,745.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $41,491.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $41,161.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.00 $41,090.55000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.34 $40,373.21000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $40,119.21000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,082.03 $28,037.18000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.17 $26,725.01000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $25,715.01000000

277,983.1152 277,983.11Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático -$1.02 $0.00 $25,713.99000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $238,785.24 $0.00 $264,499.23000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático -$39,806.14 $0.00 $224,693.09000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $10,420.07 $0.00 $235,113.16000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático -$1,790.85 $0.00 $233,322.31000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $1,524.52 $0.00 $234,846.83000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $42,265.50 $0.00 $277,112.33000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $1,070.40 $0.00 $278,182.73000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $2,074.90 $0.00 $280,257.63000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,658.80 $0.00 $283,916.43000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,891.70 $0.00 $287,808.13000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,507.70 $0.00 $291,315.83000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $513.98 $0.00 $291,829.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $85.90 $0.00 $291,915.71000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $291,996.31000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $292,076.91000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $372.90 $0.00 $292,449.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $292,479.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $6,855.00 $0.00 $299,334.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $300,204.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $17,460.00 $0.00 $317,664.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $2,177.00 $0.00 $319,841.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $1,430.00 $0.00 $321,271.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $5,198.00 $0.00 $326,469.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $7,086.00 $0.00 $333,555.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $333,959.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $334,069.81000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.02 $334,070.83000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $238,785.24 $95,285.59000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 -$39,806.14 $135,091.73000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,420.07 $124,671.66000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,790.85 $126,462.51000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,524.52 $124,937.99000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,265.50 $82,672.49000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,070.40 $81,602.09000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,074.90 $79,527.19000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,658.80 $75,868.39000000
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15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,891.70 $71,976.69000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,507.70 $68,468.99000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.98 $67,955.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.90 $67,869.11000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $67,788.51000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $67,707.91000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.90 $67,335.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $67,305.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,855.00 $60,450.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $59,580.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,460.00 $42,120.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,177.00 $39,943.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,430.00 $38,513.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,198.00 $33,315.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,086.00 $26,229.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $25,825.01000000

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $25,715.01000000

308,354.8054 308,354.80Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático -$10,038.12 $0.00 $15,676.89000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático -$32,478.56 $0.00 -$16,801.67000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $34,899.00 $0.00 $18,097.33000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $199,490.08 $0.00 $217,587.41000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $56,271.10 $0.00 $273,858.51000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $274,013.51000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $265.70 $0.00 $274,279.21000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $1,928.10 $0.00 $276,207.31000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $444.20 $0.00 $276,651.51000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $276,812.71000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $2,657.79 $0.00 $279,470.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $606.00 $0.00 $280,076.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $213.00 $0.00 $280,289.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $3,625.00 $0.00 $283,914.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $284,168.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $4,292.00 $0.00 $288,460.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $26,589.17 $0.00 $315,049.67000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $6,775.32 $0.00 $321,824.99000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $8,494.00 $0.00 $330,318.99000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $206.00 $0.00 $330,524.99000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $331,249.99000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $1,467.00 $0.00 $332,716.99000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10,038.12 $342,755.11000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 -$32,478.56 $375,233.67000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,899.00 $340,334.67000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $199,490.08 $140,844.59000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $56,271.10 $84,573.49000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $84,418.49000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.70 $84,152.79000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,928.10 $82,224.69000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.20 $81,780.49000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $81,619.29000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,657.79 $78,961.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $606.00 $78,355.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.00 $78,142.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,625.00 $74,517.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $74,263.50000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,292.00 $69,971.50000000
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16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,589.17 $43,382.33000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,775.32 $36,607.01000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,494.00 $28,113.01000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.00 $27,907.01000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $27,182.01000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.00 $25,715.01000000

307,001.9844 307,001.98Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático -$0.63 $0.00 $25,714.38000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $1,252.65 $0.00 $26,967.03000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático -$4,093.54 $0.00 $22,873.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $2,099.00 $0.00 $24,972.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático -$35,902.70 $0.00 -$10,930.21000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $28,845.08 $0.00 $17,914.87000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $213,356.75 $0.00 $231,271.62000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $23,813.11 $0.00 $255,084.73000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $49.60 $0.00 $255,134.33000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $1,957.80 $0.00 $257,092.13000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $214.20 $0.00 $257,306.33000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $2,211.10 $0.00 $259,517.43000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $1,215.30 $0.00 $260,732.73000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $4,047.20 $0.00 $264,779.93000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $94.50 $0.00 $264,874.43000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $1,764.40 $0.00 $266,638.83000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $107.10 $0.00 $266,745.93000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $1,364.40 $0.00 $268,110.33000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $2,142.38 $0.00 $270,252.71000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $22,655.74 $0.00 $292,908.45000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $808.00 $0.00 $293,716.45000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $3,625.00 $0.00 $297,341.45000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $5,471.00 $0.00 $302,812.45000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $42,394.04 $0.00 $345,206.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $345,921.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $5,348.00 $0.00 $351,269.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $351,704.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $2,201.00 $0.00 $353,905.49000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.63 $353,906.12000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,252.65 $352,653.47000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,093.54 $356,747.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,099.00 $354,648.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 -$35,902.70 $390,550.71000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,845.08 $361,705.63000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $213,356.75 $148,348.88000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,813.11 $124,535.77000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $49.60 $124,486.17000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,957.80 $122,528.37000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $214.20 $122,314.17000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,211.10 $120,103.07000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.30 $118,887.77000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,047.20 $114,840.57000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.50 $114,746.07000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,764.40 $112,981.67000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.10 $112,874.57000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.40 $111,510.17000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,142.38 $109,367.79000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,655.74 $86,712.05000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $808.00 $85,904.05000000
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17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,625.00 $82,279.05000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,471.00 $76,808.05000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,394.04 $34,414.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $33,699.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,348.00 $28,351.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $27,916.01000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.00 $25,715.01000000

328,190.4856 328,190.48Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $225,297.10 $0.00 $251,012.11000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $852.06 $0.00 $251,864.17000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $70,651.37 $0.00 $322,515.54000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático -$12,662.86 $0.00 $309,852.68000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $264,351.99 $0.00 $574,204.67000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $705,170.61 $0.00 $1,279,375.28000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático -$39,733.22 $0.00 $1,239,642.06000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $24,279.55 $0.00 $1,263,921.61000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $287.80 $0.00 $1,264,209.41000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $1,080.10 $0.00 $1,265,289.51000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $1,873.70 $0.00 $1,267,163.21000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $1,538.80 $0.00 $1,268,702.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $1,242.00 $0.00 $1,269,944.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $2,939.00 $0.00 $1,272,883.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $59,677.50 $0.00 $1,332,560.51000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,333,720.51000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $4,355.00 $0.00 $1,338,075.51000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $440.89 $0.00 $1,338,516.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $12,011.00 $0.00 $1,350,527.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $1,353,327.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $1,354,182.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $1,354,586.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $1,354,728.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $2,665.00 $0.00 $1,357,393.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $1,358,093.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $1,358,347.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $1,358,662.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $225,297.10 $1,133,365.30000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.06 $1,132,513.24000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $70,651.37 $1,061,861.87000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 -$12,662.86 $1,074,524.73000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $264,351.99 $810,172.74000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $705,170.61 $105,002.13000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 -$39,733.22 $144,735.35000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,279.55 $120,455.80000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.80 $120,168.00000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,080.10 $119,087.90000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,873.70 $117,214.20000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,538.80 $115,675.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,242.00 $114,433.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.00 $111,494.40000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,677.50 $51,816.90000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $50,656.90000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,355.00 $46,301.90000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $440.89 $45,861.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,011.00 $33,850.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $31,050.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $30,195.01000000
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18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $29,791.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $29,649.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,665.00 $26,984.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $26,284.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $26,030.01000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $25,715.01000000

1,332,947.3954 1,332,947.39Subtotal18/ene./2019

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $25,715.03000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $4,850.12 $0.00 $30,565.15000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático -$873.03 $0.00 $29,692.12000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $1,970.60 $0.00 $31,662.72000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático -$354.71 $0.00 $31,308.01000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $31,307.99000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,850.12 $26,457.87000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 -$873.03 $27,330.90000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,970.60 $25,360.30000000

19/ene./2019 (I00017) Movimiento Directo Automático $0.00 -$354.71 $25,715.01000000

5,593.0010 5,593.00Subtotal19/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático -$1.47 $0.00 $25,713.54000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $687,241.50 $0.00 $712,955.04000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático -$122,217.46 $0.00 $590,737.58000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $7,102.54 $0.00 $597,840.12000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático -$1,278.46 $0.00 $596,561.66000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $905.42 $0.00 $597,467.08000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $264,354.00 $0.00 $861,821.08000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $389,697.47 $0.00 $1,251,518.55000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $41,752.40 $0.00 $1,293,270.95000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $19,635.00 $0.00 $1,312,905.95000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $38,626.30 $0.00 $1,351,532.25000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $204,248.80 $0.00 $1,555,781.05000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $13,889.80 $0.00 $1,569,670.85000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $51,757.06 $0.00 $1,621,427.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $4,861.00 $0.00 $1,626,288.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $4,875.00 $0.00 $1,631,163.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $11,168.00 $0.00 $1,642,331.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $71.00 $0.00 $1,642,402.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $4,129.00 $0.00 $1,646,531.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $1,646,785.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $715.00 $0.00 $1,647,500.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $1,160.00 $0.00 $1,648,660.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $10,678.00 $0.00 $1,659,338.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $1,659,742.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $1,659,962.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $717.00 $0.00 $1,660,679.91000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.47 $1,660,681.38000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $687,241.50 $973,439.88000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 -$122,217.46 $1,095,657.34000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,102.54 $1,088,554.80000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,278.46 $1,089,833.26000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.42 $1,088,927.84000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $264,354.00 $824,573.84000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $389,697.47 $434,876.37000000
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21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,752.40 $393,123.97000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,635.00 $373,488.97000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,626.30 $334,862.67000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $204,248.80 $130,613.87000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,889.80 $116,724.07000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,757.06 $64,967.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,861.00 $60,106.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,875.00 $55,231.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,168.00 $44,063.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.00 $43,992.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,129.00 $39,863.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $39,609.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $715.00 $38,894.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.00 $37,734.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,678.00 $27,056.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $26,652.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $26,432.01000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.00 $25,715.01000000

1,634,964.9052 1,634,964.90Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático -$0.37 $0.00 $25,714.64000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $6,599.73 $0.00 $32,314.37000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático -$1,151.69 $0.00 $31,162.68000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $9,292.50 $0.00 $40,455.18000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $204,478.76 $0.00 $244,933.94000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático -$32,367.59 $0.00 $212,566.35000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $72,961.76 $0.00 $285,528.11000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $1,336.30 $0.00 $286,864.41000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $287,524.41000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $1,334.20 $0.00 $288,858.61000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $5,361.70 $0.00 $294,220.31000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $10,313.90 $0.00 $304,534.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $998.00 $0.00 $305,532.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $606.00 $0.00 $306,138.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $306,392.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $4,354.00 $0.00 $310,746.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $26,232.00 $0.00 $336,978.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $337,728.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $338,478.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $138.00 $0.00 $338,616.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $40,000.00 $0.00 $378,616.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $2,800.00 $0.00 $381,416.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $381,670.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $381,775.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $3,682.00 $0.00 $385,457.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $39,053.00 $0.00 $424,510.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $4,875.00 $0.00 $429,385.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $6,921.00 $0.00 $436,306.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $436,636.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $437,216.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $125.00 $0.00 $437,341.21000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.37 $437,341.58000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,599.73 $430,741.85000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,151.69 $431,893.54000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,292.50 $422,601.04000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $204,478.76 $218,122.28000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 -$32,367.59 $250,489.87000000
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22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,961.76 $177,528.11000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,336.30 $176,191.81000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $175,531.81000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.20 $174,197.61000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,361.70 $168,835.91000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,313.90 $158,522.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.00 $157,524.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $606.00 $156,918.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $156,664.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,354.00 $152,310.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,232.00 $126,078.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $125,328.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $124,578.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.00 $124,440.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,000.00 $84,440.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,800.00 $81,640.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $81,386.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $81,281.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,682.00 $77,599.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,053.00 $38,546.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,875.00 $33,671.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,921.00 $26,750.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $26,420.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $25,840.01000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $125.00 $25,715.01000000

411,626.2062 411,626.20Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.69 $0.00 $25,715.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $215,262.29 $0.00 $240,977.99000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático -$37,609.47 $0.00 $203,368.52000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $2,418.83 $0.00 $205,787.35000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $3,127.29 $0.00 $208,914.64000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático -$544.77 $0.00 $208,369.87000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $17,905.03 $0.00 $226,274.90000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $26,703.32 $0.00 $252,978.22000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,429.30 $0.00 $254,407.52000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $2,841.60 $0.00 $257,249.12000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $4,442.70 $0.00 $261,691.82000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,902.10 $0.00 $263,593.92000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $12,065.10 $0.00 $275,659.02000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $5,180.02 $0.00 $280,839.04000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $343.10 $0.00 $281,182.14000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $605.70 $0.00 $281,787.84000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $5,886.40 $0.00 $287,674.24000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $751.30 $0.00 $288,425.54000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $55,371.50 $0.00 $343,797.04000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $346,797.04000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $346,902.04000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,775.00 $0.00 $348,677.04000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $5,017.66 $0.00 $353,694.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $876.00 $0.00 $354,570.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $30,158.00 $0.00 $384,728.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $385,308.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $404.00 $0.00 $385,712.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $4,406.00 $0.00 $390,118.70000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $2,227.60 $0.00 $392,346.30000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $263.20 $0.00 $392,609.50000000
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23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,312.17 $0.00 $393,921.67000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $376.27 $0.00 $394,297.94000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $5,820.00 $0.00 $400,117.94000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,430.00 $0.00 $401,547.94000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.69 $401,547.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $215,262.29 $186,284.96000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 -$37,609.47 $223,894.43000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,418.83 $221,475.60000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,127.29 $218,348.31000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 -$544.77 $218,893.08000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,905.03 $200,988.05000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,703.32 $174,284.73000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,429.30 $172,855.43000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,841.60 $170,013.83000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,442.70 $165,571.13000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,902.10 $163,669.03000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,065.10 $151,603.93000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,180.02 $146,423.91000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.10 $146,080.81000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $605.70 $145,475.11000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,886.40 $139,588.71000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $751.30 $138,837.41000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,371.50 $83,465.91000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $80,465.91000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $80,360.91000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,775.00 $78,585.91000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,017.66 $73,568.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $876.00 $72,692.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,158.00 $42,534.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $41,954.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $404.00 $41,550.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,406.00 $37,144.25000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,227.60 $34,916.65000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.20 $34,653.45000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.17 $33,341.28000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.27 $32,965.01000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,820.00 $27,145.01000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,430.00 $25,715.01000000

375,832.9368 375,832.93Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático -$2.85 $0.00 $25,712.16000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $135,894.11 $0.00 $161,606.27000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático -$21,967.30 $0.00 $139,638.97000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $12,403.25 $0.00 $152,042.22000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $20,041.77 $0.00 $172,083.99000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático -$3,607.51 $0.00 $168,476.48000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $437.64 $0.00 $168,914.12000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $1,884.30 $0.00 $170,798.42000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $734.60 $0.00 $171,533.02000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $1,235.70 $0.00 $172,768.72000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $7,009.10 $0.00 $179,777.82000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $845.60 $0.00 $180,623.42000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $1,753.41 $0.00 $182,376.83000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $51.60 $0.00 $182,428.43000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $87.70 $0.00 $182,516.13000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $175.30 $0.00 $182,691.43000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $944.40 $0.00 $183,635.83000000
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24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $16.10 $0.00 $183,651.93000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $0.00 $185,901.93000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $49,493.00 $0.00 $235,394.93000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $5,820.00 $0.00 $241,214.93000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $6,885.00 $0.00 $248,099.93000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $1,832.68 $0.00 $249,932.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $1,996.00 $0.00 $251,928.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $252,028.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $207.00 $0.00 $252,235.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $254.00 $0.00 $252,489.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $202.00 $0.00 $252,691.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $252,836.61000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $3,069.36 $0.00 $255,905.97000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $256,125.97000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $20,585.00 $0.00 $276,710.97000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.85 $276,713.82000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $135,894.11 $140,819.71000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 -$21,967.30 $162,787.01000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,403.25 $150,383.76000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,041.77 $130,341.99000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,607.51 $133,949.50000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $437.64 $133,511.86000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.30 $131,627.56000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $734.60 $130,892.96000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,235.70 $129,657.26000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,009.10 $122,648.16000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $845.60 $121,802.56000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,753.41 $120,049.15000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.60 $119,997.55000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.70 $119,909.85000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.30 $119,734.55000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.40 $118,790.15000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.10 $118,774.05000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,250.00 $116,524.05000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,493.00 $67,031.05000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,820.00 $61,211.05000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,885.00 $54,326.05000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,832.68 $52,493.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,996.00 $50,497.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $50,397.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.00 $50,190.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $254.00 $49,936.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $202.00 $49,734.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $49,589.37000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,069.36 $46,520.01000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $46,300.01000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,585.00 $25,715.01000000

250,995.9664 250,995.96Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $1.03 $0.00 $25,716.04000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,417,506.59 $0.00 $2,443,222.63000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático -$433,645.18 $0.00 $2,009,577.45000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $3,995.48 $0.00 $2,013,572.93000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático -$646.64 $0.00 $2,012,926.29000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,344.90 $0.00 $2,014,271.19000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,364.42 $0.00 $2,015,635.61000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $2,015,716.21000000
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25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $136.40 $0.00 $2,015,852.61000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $984.20 $0.00 $2,016,836.81000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $72.90 $0.00 $2,016,909.71000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $291,876.18 $0.00 $2,308,785.89000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $14,154.30 $0.00 $2,322,940.19000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $29,240.00 $0.00 $2,352,180.19000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,406.90 $0.00 $2,354,587.09000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $4,537.30 $0.00 $2,359,124.39000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $7,187.00 $0.00 $2,366,311.39000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $2,369,564.19000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $229.10 $0.00 $2,369,793.29000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $90,230.60 $0.00 $2,460,023.89000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $2,460,485.97000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $2,460,670.83000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $4,557.39 $0.00 $2,465,228.22000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $2,467,288.93000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $2,470,589.36000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $2,471,588.03000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $2,472,722.57000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $207.14 $0.00 $2,472,929.71000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $2,295.00 $0.00 $2,475,224.71000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $3,254.00 $0.00 $2,478,478.71000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.03 $2,478,477.68000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,417,506.59 $60,971.09000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 -$433,645.18 $494,616.27000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,995.48 $490,620.79000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 -$646.64 $491,267.43000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.90 $489,922.53000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.42 $488,558.11000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $488,477.51000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.40 $488,341.11000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.20 $487,356.91000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.90 $487,284.01000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $291,876.18 $195,407.83000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,154.30 $181,253.53000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,240.00 $152,013.53000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.90 $149,606.63000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,537.30 $145,069.33000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,187.00 $137,882.33000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $134,629.53000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $229.10 $134,400.43000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,230.60 $44,169.83000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $43,707.75000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $43,522.89000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,557.39 $38,965.50000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $36,904.79000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $33,604.36000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $32,605.69000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $31,471.15000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.14 $31,264.01000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.00 $28,969.01000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,254.00 $25,715.01000000

2,452,763.7060 2,452,763.70Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $25,715.07000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $24,315.45 $0.00 $50,030.52000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático -$4,161.58 $0.00 $45,868.94000000
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26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $569.67 $0.00 $46,438.61000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $16.70 $0.00 $46,455.31000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $46,535.91000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $46,616.51000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $306.80 $0.00 $46,923.31000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $5.20 $0.00 $46,928.51000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $329.00 $0.00 $47,257.51000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $47,257.45000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,315.45 $22,942.00000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,161.58 $27,103.58000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $569.67 $26,533.91000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.70 $26,517.21000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $26,436.61000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $26,356.01000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $306.80 $26,049.21000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.20 $26,044.01000000

26/ene./2019 (I00023) Movimiento Directo Automático $0.00 $329.00 $25,715.01000000

21,542.5020 21,542.50Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.57 $0.00 $25,715.58000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $33,831.39 $0.00 $59,546.97000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático -$6,035.23 $0.00 $53,511.74000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $642.15 $0.00 $54,153.89000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $245.46 $0.00 $54,399.35000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $891,042.68 $0.00 $945,442.03000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático -$158,417.88 $0.00 $787,024.15000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $787,104.75000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $277.20 $0.00 $787,381.95000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $902.10 $0.00 $788,284.05000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $597.20 $0.00 $788,881.25000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $1,937.60 $0.00 $790,818.85000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $1,177.30 $0.00 $791,996.15000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $56.60 $0.00 $792,052.75000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $792,133.35000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $395.80 $0.00 $792,529.15000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $18.10 $0.00 $792,547.25000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $12,017.77 $0.00 $804,565.02000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $52,576.00 $0.00 $857,141.02000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $9,433.12 $0.00 $866,574.14000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $867,321.88000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $2,458.17 $0.00 $869,780.05000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $11,643.55 $0.00 $881,423.60000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $839.85 $0.00 $882,263.45000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $882,596.34000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $883,388.43000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $883,721.32000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $7,595.65 $0.00 $891,316.97000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $892,516.73000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $2,606.00 $0.00 $895,122.73000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $895,215.16000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $4,254.00 $0.00 $899,469.16000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $899,606.98000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $3,672.14 $0.00 $903,279.12000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.57 $903,278.55000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,831.39 $869,447.16000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6,035.23 $875,482.39000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $642.15 $874,840.24000000
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28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.46 $874,594.78000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $891,042.68 -$16,447.90000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 -$158,417.88 $141,969.98000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $141,889.38000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.20 $141,612.18000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.10 $140,710.08000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.20 $140,112.88000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,937.60 $138,175.28000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,177.30 $136,997.98000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.60 $136,941.38000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $136,860.78000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.80 $136,464.98000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $18.10 $136,446.88000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,017.77 $124,429.11000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,576.00 $71,853.11000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,433.12 $62,419.99000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $61,672.25000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,458.17 $59,214.08000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,643.55 $47,570.53000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $839.85 $46,730.68000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $46,397.79000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $45,605.70000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $45,272.81000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,595.65 $37,677.16000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $36,477.40000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,606.00 $33,871.40000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $33,778.97000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,254.00 $29,524.97000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $29,387.15000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,672.14 $25,715.01000000

877,564.1168 877,564.11Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático -$1.17 $0.00 $25,713.84000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático -$91,996.75 $0.00 -$66,282.91000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $844.55 $0.00 -$65,438.36000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $12,803.99 $0.00 -$52,634.37000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático -$2,304.72 $0.00 -$54,939.09000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $32,206.85 $0.00 -$22,732.24000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $562,569.43 $0.00 $539,837.19000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $223,282.30 $0.00 $763,119.49000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $11,084.10 $0.00 $774,203.59000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $21,975.60 $0.00 $796,179.19000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $5,995.30 $0.00 $802,174.49000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $14,481.20 $0.00 $816,655.69000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $125,379.70 $0.00 $942,035.39000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $421.23 $0.00 $942,456.62000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $50.50 $0.00 $942,507.12000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $942,668.32000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $942,829.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $276.00 $0.00 $943,105.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $14.90 $0.00 $943,120.42000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $48,971.00 $0.00 $992,091.42000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $4,830.56 $0.00 $996,921.98000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $998,056.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $1,628.00 $0.00 $999,684.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $2,678.00 $0.00 $1,002,362.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $0.00 $1,007,762.52000000
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29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $1,008,761.19000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $1,900.51 $0.00 $1,010,661.70000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $8,355.00 $0.00 $1,019,016.70000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $1,019,682.48000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $275.82 $0.00 $1,019,958.30000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $9,624.00 $0.00 $1,029,582.30000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $1,030,374.39000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $2,469.13 $0.00 $1,032,843.52000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.17 $1,032,844.69000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 -$91,996.75 $1,124,841.44000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.55 $1,123,996.89000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,803.99 $1,111,192.90000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,304.72 $1,113,497.62000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,206.85 $1,081,290.77000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $562,569.43 $518,721.34000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $223,282.30 $295,439.04000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,084.10 $284,354.94000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,975.60 $262,379.34000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,995.30 $256,384.04000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,481.20 $241,902.84000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $125,379.70 $116,523.14000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $421.23 $116,101.91000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.50 $116,051.41000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $115,890.21000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $115,729.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.00 $115,453.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.90 $115,438.11000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,971.00 $66,467.11000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,830.56 $61,636.55000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $60,502.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.00 $58,874.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,678.00 $56,196.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,400.00 $50,796.01000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $49,797.34000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.51 $47,896.83000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,355.00 $39,541.83000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $38,876.05000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.82 $38,600.23000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,624.00 $28,976.23000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $28,184.14000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,469.13 $25,715.01000000

1,007,128.5166 1,007,128.51Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.84 $0.00 $25,715.85000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $90,347.90 $0.00 $116,063.75000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $511,614.82 $0.00 $627,678.57000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático -$83,295.57 $0.00 $544,383.00000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático -$16,244.51 $0.00 $528,138.49000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $1,614.41 $0.00 $529,752.90000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $591.80 $0.00 $530,344.70000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $248.20 $0.00 $530,592.90000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $415.80 $0.00 $531,008.70000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,621.00 $0.00 $533,629.70000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $188.50 $0.00 $533,818.20000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $38,805.15 $0.00 $572,623.35000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,834.90 $0.00 $575,458.25000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $1,488.40 $0.00 $576,946.65000000
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30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,582.00 $0.00 $579,528.65000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,633.30 $0.00 $582,161.95000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $3,010.50 $0.00 $585,172.45000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $3,681.17 $0.00 $588,853.62000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,018.75 $0.00 $590,872.37000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $3,204.16 $0.00 $594,076.53000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $35,809.00 $0.00 $629,885.53000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $6,766.00 $0.00 $636,651.53000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $12,774.84 $0.00 $649,426.37000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $649,759.26000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $33,684.00 $0.00 $683,443.26000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $683,707.29000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $684,085.47000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $684,190.47000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $684,300.47000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $21,961.00 $0.00 $706,261.47000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $6,886.00 $0.00 $713,147.47000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $713,285.29000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $2,956.00 $0.00 $716,241.29000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.84 $716,240.45000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,347.90 $625,892.55000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $511,614.82 $114,277.73000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$83,295.57 $197,573.30000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 -$16,244.51 $213,817.81000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,614.41 $212,203.40000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.80 $211,611.60000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.20 $211,363.40000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $415.80 $210,947.60000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,621.00 $208,326.60000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.50 $208,138.10000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,805.15 $169,332.95000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,834.90 $166,498.05000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.40 $165,009.65000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,582.00 $162,427.65000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,633.30 $159,794.35000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,010.50 $156,783.85000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,681.17 $153,102.68000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,018.75 $151,083.93000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,204.16 $147,879.77000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,809.00 $112,070.77000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,766.00 $105,304.77000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,774.84 $92,529.93000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $92,197.04000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,684.00 $58,513.04000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $58,249.01000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $57,870.83000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $57,765.83000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $57,655.83000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,961.00 $35,694.83000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,886.00 $28,808.83000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $28,671.01000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,956.00 $25,715.01000000

690,526.2866 690,526.28Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático -$0.44 $0.00 $25,714.57000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $2,108,762.33 $0.00 $2,134,476.90000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático -$358,032.07 $0.00 $1,776,444.83000000
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31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $267,990.66 $0.00 $2,044,435.49000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,044,635.49000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático -$19,109.19 $0.00 $2,025,526.30000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $26.25 $0.00 $2,025,552.55000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,552.87 $0.00 $2,030,105.42000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $52,391.62 $0.00 $2,082,497.04000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $2,091.10 $0.00 $2,084,588.14000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $2,845.00 $0.00 $2,087,433.14000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $5,588.50 $0.00 $2,093,021.64000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $180,026.39 $0.00 $2,273,048.03000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $6,646.30 $0.00 $2,279,694.33000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $6,161.40 $0.00 $2,285,855.73000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,357.50 $0.00 $2,287,213.23000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $2,231.40 $0.00 $2,289,444.63000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $17,438.30 $0.00 $2,306,882.93000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $842.00 $0.00 $2,307,724.93000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $5,326.80 $0.00 $2,313,051.73000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $5,595.12 $0.00 $2,318,646.85000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $2,318,739.28000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $2,320,258.41000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $6,491.42 $0.00 $2,326,749.83000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $2,327,415.61000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $85,494.00 $0.00 $2,412,909.61000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $2,413,047.43000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $2,413,152.43000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $2,414,647.91000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $2,415,847.67000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $2,416,067.67000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $3,939.00 $0.00 $2,420,006.67000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $6,600.78 $0.00 $2,426,607.45000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $2,427,135.51000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,173.00 $0.00 $2,428,308.51000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $189.09 $0.00 $2,428,497.60000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $2,432,615.60000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,433,665.60000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $4,590.00 $0.00 $2,438,255.60000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $2,438,672.60000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.44 $2,438,673.04000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,108,762.33 $329,910.71000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$358,032.07 $687,942.78000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $267,990.66 $419,952.12000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $419,752.12000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 -$19,109.19 $438,861.31000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $26.25 $438,835.06000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,552.87 $434,282.19000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,391.62 $381,890.57000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,091.10 $379,799.47000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,845.00 $376,954.47000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,588.50 $371,365.97000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $180,026.39 $191,339.58000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,646.30 $184,693.28000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,161.40 $178,531.88000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,357.50 $177,174.38000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.40 $174,942.98000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,438.30 $157,504.68000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.00 $156,662.68000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,326.80 $151,335.88000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,595.12 $145,740.76000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $145,648.33000000
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31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $144,129.20000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,491.42 $137,637.78000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $136,972.00000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,494.00 $51,478.00000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $51,340.18000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $51,235.18000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $49,739.70000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $48,539.94000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $48,319.94000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,939.00 $44,380.94000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.78 $37,780.16000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $37,252.10000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,173.00 $36,079.10000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.09 $35,890.01000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $31,772.01000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $30,722.01000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,590.00 $26,132.01000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00029) Movimiento Directo Automático $0.56 $0.00 $25,715.57000000

31/ene./2019 (I00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.56 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00030) Movimiento Directo Automático $9.70 $0.00 $25,724.71000000

31/ene./2019 (I00030) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.70 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00031) Movimiento Directo Automático $1.75 $0.00 $25,716.76000000

31/ene./2019 (I00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.75 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00032) Movimiento Directo Automático $1.40 $0.00 $25,716.41000000

31/ene./2019 (I00032) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.40 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.47 $0.00 $25,715.48000000

31/ene./2019 (I00033) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.47 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00034) Movimiento Directo Automático $1.03 $0.00 $25,716.04000000

31/ene./2019 (I00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.03 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00035) Movimiento Directo Automático $14.53 $0.00 $25,729.54000000

31/ene./2019 (I00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.53 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00036) Movimiento Directo Automático $226.96 $0.00 $25,941.97000000

31/ene./2019 (I00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.96 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00037) Movimiento Directo Automático $43.02 $0.00 $25,758.03000000

31/ene./2019 (I00037) Movimiento Directo Automático $0.00 $43.02 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00038) Movimiento Directo Automático $4.59 $0.00 $25,719.60000000

31/ene./2019 (I00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.59 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00039) Movimiento Directo Automático $28.13 $0.00 $25,743.14000000

31/ene./2019 (I00039) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.13 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00043) Movimiento Directo Automático $397,389.00 $0.00 $423,104.01000000

31/ene./2019 (I00043) Movimiento Directo Automático $1,192,168.36 $0.00 $1,615,272.37000000

31/ene./2019 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $397,389.00 $1,217,883.37000000

31/ene./2019 (I00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,192,168.36 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.27 $0.00 $25,715.28000000

31/ene./2019 (I00045) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.27 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $25,715.39000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $38.21 $0.00 $25,753.60000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,753.51000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $25,753.22000000

31/ene./2019 (I00047) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.21 $25,715.01000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $8.70 $0.00 $25,723.71000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $25,955.71000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,187.71000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $208.80 $0.00 $26,396.51000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.70 $26,387.81000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,155.81000000

31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,923.81000000
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31/ene./2019 (I00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.80 $25,715.01000000

4,003,567.45122 4,003,567.45Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00058) Movimiento Directo Automático $464.34 $0.00 $26,179.35000000

01/feb./2019 (I00058) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.34 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00059) Movimiento Directo Automático $168.10 $0.00 $25,883.11000000

01/feb./2019 (I00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.10 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00060) Movimiento Directo Automático $3.27 $0.00 $25,718.28000000

01/feb./2019 (I00060) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.27 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00061) Movimiento Directo Automático $38.71 $0.00 $25,753.72000000

01/feb./2019 (I00061) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.71 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.62 $0.00 $25,715.63000000

01/feb./2019 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.62 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00065) Movimiento Directo Automático $6.90 $0.00 $25,721.91000000

01/feb./2019 (I00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.90 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00066) Movimiento Directo Automático $0.47 $0.00 $25,715.48000000

01/feb./2019 (I00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.47 $25,715.01000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $1.14 $0.00 $25,716.15000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $259,980.36 $0.00 $285,696.51000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $881.29 $0.00 $286,577.80000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático -$20,406.89 $0.00 $266,170.91000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $162.73 $0.00 $266,333.64000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $1,229.95 $0.00 $267,563.59000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $276.80 $0.00 $267,840.39000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $51.10 $0.00 $267,891.49000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $267,972.09000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $268,052.69000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $356.90 $0.00 $268,409.59000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $5,692.40 $0.00 $274,101.99000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $2,079.99 $0.00 $276,181.98000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $150,508.68 $0.00 $426,690.66000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $7,726.71 $0.00 $434,417.37000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $19,552.00 $0.00 $453,969.37000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $454,107.19000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $454,657.19000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $456,176.32000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $456,842.10000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $794.00 $0.00 $457,636.10000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $515.38 $0.00 $458,151.48000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $13,475.09 $0.00 $471,626.57000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $472,418.66000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $215.57 $0.00 $472,634.23000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $472,967.12000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $945.00 $0.00 $473,912.12000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $492,412.12000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.14 $492,410.98000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $259,980.36 $232,430.62000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.29 $231,549.33000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 -$20,406.89 $251,956.22000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.73 $251,793.49000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,229.95 $250,563.54000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.80 $250,286.74000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.10 $250,235.64000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $250,155.04000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $250,074.44000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.90 $249,717.54000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,692.40 $244,025.14000000
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01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,079.99 $241,945.15000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $150,508.68 $91,436.47000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,726.71 $83,709.76000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,552.00 $64,157.76000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $64,019.94000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $63,469.94000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $61,950.81000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $61,285.03000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.00 $60,491.03000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.38 $59,975.65000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,475.09 $46,500.56000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $45,708.47000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.57 $45,492.90000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $45,160.01000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.00 $44,215.01000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $25,715.01000000

467,379.5270 467,379.52Subtotal01/feb./2019

02/feb./2019 (I00072) Movimiento Directo Automático $1,385.65 $0.00 $27,100.66000000

02/feb./2019 (I00072) Movimiento Directo Automático -$110.85 $0.00 $26,989.81000000

02/feb./2019 (I00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,385.65 $25,604.16000000

02/feb./2019 (I00072) Movimiento Directo Automático $0.00 -$110.85 $25,715.01000000

1,274.804 1,274.80Subtotal02/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $20.30 $0.00 $25,735.40000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $328,178.61 $0.00 $353,914.01000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático -$26,254.29 $0.00 $327,659.72000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $212,618.07 $0.00 $540,277.79000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático -$16,827.23 $0.00 $523,450.56000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $137.00 $0.00 $523,587.56000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $523,748.76000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $523,909.96000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $458.30 $0.00 $524,368.26000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $2,627.13 $0.00 $526,995.39000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $99.30 $0.00 $527,094.69000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $10,639.13 $0.00 $537,733.82000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $538,933.58000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $2,626.70 $0.00 $541,560.28000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $541,652.71000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $3,520.00 $0.00 $545,172.71000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $2,295.00 $0.00 $547,467.71000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $548,259.80000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $548,827.07000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $550,139.07000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $554,139.07000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $555,079.02000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $138.00 $0.00 $555,217.02000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $10,083.68 $0.00 $565,300.70000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $565,966.48000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $22,111.00 $0.00 $588,077.48000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $5,868.00 $0.00 $593,945.48000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $594,876.64000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $594,981.64000000
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05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $595,481.64000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $595,481.55000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $20.30 $595,461.25000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $328,178.61 $267,282.64000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 -$26,254.29 $293,536.93000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $212,618.07 $80,918.86000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 -$16,827.23 $97,746.09000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.00 $97,609.09000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $97,447.89000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $97,286.69000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $458.30 $96,828.39000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,627.13 $94,201.26000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.30 $94,101.96000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,639.13 $83,462.83000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $82,263.07000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,626.70 $79,636.37000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $79,543.94000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,520.00 $76,023.94000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.00 $73,728.94000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $72,936.85000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $72,369.58000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $71,057.58000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $67,057.58000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $66,117.63000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.00 $65,979.63000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,083.68 $55,895.95000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $55,230.17000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,111.00 $33,119.17000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,868.00 $27,251.17000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $26,320.01000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $26,215.01000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $25,715.01000000

569,766.6362 569,766.63Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático -$0.08 $0.00 $25,714.93000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $21,973.58 $0.00 $47,688.51000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático -$1,757.89 $0.00 $45,930.62000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $1,311.77 $0.00 $47,242.39000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $93,314.04 $0.00 $140,556.43000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $23,328.52 $0.00 $163,884.95000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $16,398.19 $0.00 $180,283.14000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático -$964.41 $0.00 $179,318.73000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $178.80 $0.00 $179,497.53000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $179,739.33000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $265.10 $0.00 $180,004.43000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $1,249.40 $0.00 $181,253.83000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $136.20 $0.00 $181,390.03000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $2,734.50 $0.00 $184,124.53000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $120.60 $0.00 $184,245.13000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $184,406.33000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $273.50 $0.00 $184,679.83000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $1,334.70 $0.00 $186,014.53000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $42.20 $0.00 $186,056.73000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $4,826.98 $0.00 $190,883.71000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $191,261.89000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $1,099.21 $0.00 $192,361.10000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $5,990.00 $0.00 $198,351.10000000
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06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $198,615.13000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $2,256.00 $0.00 $200,871.13000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $2,406.28 $0.00 $203,277.41000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $204,796.54000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $43,344.00 $0.00 $248,140.54000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $413.46 $0.00 $248,554.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $2,751.00 $0.00 $251,305.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $185.00 $0.00 $251,490.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $23,666.79 $0.00 $275,156.79000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $4,553.92 $0.00 $279,710.71000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $3,500.71 $0.00 $283,211.42000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.08 $283,211.50000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,973.58 $261,237.92000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,757.89 $262,995.81000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,311.77 $261,684.04000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $93,314.04 $168,370.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,328.52 $145,041.48000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,398.19 $128,643.29000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 -$964.41 $129,607.70000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $178.80 $129,428.90000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $129,187.10000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.10 $128,922.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,249.40 $127,672.60000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $136.20 $127,536.40000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,734.50 $124,801.90000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.60 $124,681.30000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $124,520.10000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $273.50 $124,246.60000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,334.70 $122,911.90000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.20 $122,869.70000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,826.98 $118,042.72000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $117,664.54000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.21 $116,565.33000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,990.00 $110,575.33000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $110,311.30000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,256.00 $108,055.30000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.28 $105,649.02000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $104,129.89000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,344.00 $60,785.89000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $413.46 $60,372.43000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,751.00 $57,621.43000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $57,436.43000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,666.79 $33,769.64000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,553.92 $29,215.72000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.71 $25,715.01000000

257,496.4168 257,496.41Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.57 $0.00 $25,715.58000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $8,322.15 $0.00 $34,037.73000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático -$665.78 $0.00 $33,371.95000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $36,521.95000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $537,594.31 $0.00 $574,116.26000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $217.20 $0.00 $574,333.46000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $19.20 $0.00 $574,352.66000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $574,433.26000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $574,513.86000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $133.90 $0.00 $574,647.76000000
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07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $6.10 $0.00 $574,653.86000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $2,764.88 $0.00 $577,418.74000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $21,917.00 $0.00 $599,335.74000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $14,878.00 $0.00 $614,213.74000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $614,961.48000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $2,745.00 $0.00 $617,706.48000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $8,242.84 $0.00 $625,949.32000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $626,054.32000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $626,582.38000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $627,248.16000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $628,179.32000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $629,698.45000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $630,076.63000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $10,978.00 $0.00 $641,054.63000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $392.78 $0.00 $641,447.41000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.57 $641,446.84000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,322.15 $633,124.69000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 -$665.78 $633,790.47000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $630,640.47000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $537,594.31 $93,046.16000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.20 $92,828.96000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.20 $92,809.76000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $92,729.16000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $92,648.56000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $133.90 $92,514.66000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.10 $92,508.56000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.88 $89,743.68000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,917.00 $67,826.68000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,878.00 $52,948.68000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $52,200.94000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,745.00 $49,455.94000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,242.84 $41,213.10000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $41,108.10000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $40,580.04000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $39,914.26000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $38,983.10000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $37,463.97000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $37,085.79000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,978.00 $26,107.79000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $392.78 $25,715.01000000

615,732.4050 615,732.40Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $25,715.21000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $13,292.06 $0.00 $39,007.27000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático -$916.82 $0.00 $38,090.45000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $5,453.88 $0.00 $43,544.33000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático -$436.31 $0.00 $43,108.02000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $23,687.54 $0.00 $66,795.56000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $3,822.00 $0.00 $70,617.56000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $337.10 $0.00 $70,954.66000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $326.10 $0.00 $71,280.76000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $491.10 $0.00 $71,771.86000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $2,356.00 $0.00 $74,127.86000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $107.90 $0.00 $74,235.76000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $161.96 $0.00 $74,397.72000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $14.30 $0.00 $74,412.02000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $74,492.62000000
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08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $74,573.22000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $99.80 $0.00 $74,673.02000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $4.60 $0.00 $74,677.62000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $3,740.72 $0.00 $78,418.34000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $79,349.50000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $45,670.55 $0.00 $125,020.05000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $126,532.77000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $9,177.00 $0.00 $135,709.77000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $142,310.63000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $1,442.00 $0.00 $143,752.63000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $143,862.63000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $144,195.52000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $1,063.00 $0.00 $145,258.52000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $1,392.83 $0.00 $146,651.35000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $146,915.38000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $146,915.18000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,292.06 $133,623.12000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$916.82 $134,539.94000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,453.88 $129,086.06000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 -$436.31 $129,522.37000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,687.54 $105,834.83000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,822.00 $102,012.83000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $337.10 $101,675.73000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $326.10 $101,349.63000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $491.10 $100,858.53000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,356.00 $98,502.53000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.90 $98,394.63000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.96 $98,232.67000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.30 $98,218.37000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $98,137.77000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $98,057.17000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.80 $97,957.37000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.60 $97,952.77000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,740.72 $94,212.05000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $93,280.89000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,670.55 $47,610.34000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $46,097.62000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,177.00 $36,920.62000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $30,319.76000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,442.00 $28,877.76000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $28,767.76000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $28,434.87000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,063.00 $27,371.87000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.83 $25,979.04000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $25,715.01000000

121,200.3760 121,200.37Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $25,852.83000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $13,873.49 $0.00 $39,726.32000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático -$969.17 $0.00 $38,757.15000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático -$0.71 $0.00 $38,756.44000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $391,374.82 $0.00 $430,131.26000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $1,131.73 $0.00 $431,262.99000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $79.80 $0.00 $431,342.79000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $431,503.99000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $431,665.19000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $494.80 $0.00 $432,159.99000000
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11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $25.40 $0.00 $432,185.39000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $8,294.64 $0.00 $440,480.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $30,391.00 $0.00 $470,871.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $5,513.00 $0.00 $476,384.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $2,100.23 $0.00 $478,484.26000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $1,701.81 $0.00 $480,186.07000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $481,117.23000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $481,909.32000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $54,182.00 $0.00 $536,091.32000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $998.00 $0.00 $537,089.32000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $176.27 $0.00 $537,265.59000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $950.51 $0.00 $538,216.10000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $5,561.42 $0.00 $543,777.52000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $343.03 $0.00 $544,120.55000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $545,320.31000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $546,839.44000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $547,301.52000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $547,634.41000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $685.00 $0.00 $548,319.41000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $7,960.60 $0.00 $556,280.01000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $556,142.19000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,873.49 $542,268.70000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$969.17 $543,237.87000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.71 $543,238.58000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $391,374.82 $151,863.76000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.73 $150,732.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $79.80 $150,652.23000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $150,491.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $150,329.83000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.80 $149,835.03000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.40 $149,809.63000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,294.64 $141,514.99000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,391.00 $111,123.99000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,513.00 $105,610.99000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.23 $103,510.76000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,701.81 $101,808.95000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $100,877.79000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $100,085.70000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $54,182.00 $45,903.70000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.00 $44,905.70000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $176.27 $44,729.43000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.51 $43,778.92000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,561.42 $38,217.50000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.03 $37,874.47000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $36,674.71000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $35,155.58000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $34,693.50000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $34,360.61000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.00 $33,675.61000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,960.60 $25,715.01000000

530,565.0060 530,565.00Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.33 $0.00 $25,715.34000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $13,976.56 $0.00 $39,691.90000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático -$1,089.40 $0.00 $38,602.50000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $7,917.61 $0.00 $46,520.11000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático -$633.41 $0.00 $45,886.70000000
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12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $1,973.00 $0.00 $47,859.70000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $8,250.45 $0.00 $56,110.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $128,713.12 $0.00 $184,823.27000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $15,470.33 $0.00 $200,293.60000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $2,349.50 $0.00 $202,643.10000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $901.80 $0.00 $203,544.90000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $1,744.30 $0.00 $205,289.20000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $629.40 $0.00 $205,918.60000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $2,419.30 $0.00 $208,337.90000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $5,529.76 $0.00 $213,867.66000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $214,052.52000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $215,548.00000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $218,586.26000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $32,422.00 $0.00 $251,008.26000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $251,575.53000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $251,908.42000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $253,969.13000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $254,302.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $254,407.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $3,198.00 $0.00 $257,605.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $2,751.00 $0.00 $260,356.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $3,118.00 $0.00 $263,474.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $263,611.84000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $263,875.87000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $2,024.47 $0.00 $265,900.34000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $1,400.25 $0.00 $267,300.59000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $588.57 $0.00 $267,889.16000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.33 $267,888.83000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,976.56 $253,912.27000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,089.40 $255,001.67000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,917.61 $247,084.06000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 -$633.41 $247,717.47000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,973.00 $245,744.47000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,250.45 $237,494.02000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $128,713.12 $108,780.90000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,470.33 $93,310.57000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,349.50 $90,961.07000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $901.80 $90,059.27000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,744.30 $88,314.97000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $629.40 $87,685.57000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,419.30 $85,266.27000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,529.76 $79,736.51000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $79,551.65000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $78,056.17000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $75,017.91000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,422.00 $42,595.91000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $42,028.64000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $41,695.75000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $39,635.04000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $39,302.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $39,197.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,198.00 $35,999.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,751.00 $33,248.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,118.00 $30,130.15000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $29,992.33000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $29,728.30000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,024.47 $27,703.83000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.25 $26,303.58000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $588.57 $25,715.01000000

Page 142



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

242,174.1564 242,174.15Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático -$2.16 $0.00 $25,712.85000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $49,579.39 $0.00 $75,292.24000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático -$3,874.99 $0.00 $71,417.25000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $3,343.75 $0.00 $74,761.00000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático -$267.49 $0.00 $74,493.51000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $489.72 $0.00 $74,983.23000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $6,801.16 $0.00 $81,784.39000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $401.90 $0.00 $82,186.29000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $406.10 $0.00 $82,592.39000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $239.40 $0.00 $82,831.79000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $1,726.70 $0.00 $84,558.49000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $653.40 $0.00 $85,211.89000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $4,553.92 $0.00 $89,765.81000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $7,447.00 $0.00 $97,212.81000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $1,701.81 $0.00 $98,914.62000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $7,498.00 $0.00 $106,412.62000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $21,642.00 $0.00 $128,054.62000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $128,404.62000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $128,497.05000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $129,025.11000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $130,224.87000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $551.25 $0.00 $130,776.12000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $131,109.01000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $135,227.01000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2.16 $135,229.17000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,579.39 $85,649.78000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,874.99 $89,524.77000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,343.75 $86,181.02000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 -$267.49 $86,448.51000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.72 $85,958.79000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,801.16 $79,157.63000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $401.90 $78,755.73000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.10 $78,349.63000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.40 $78,110.23000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,726.70 $76,383.53000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.40 $75,730.13000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,553.92 $71,176.21000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,447.00 $63,729.21000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,701.81 $62,027.40000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,498.00 $54,529.40000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,642.00 $32,887.40000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $32,537.40000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $32,444.97000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $31,916.91000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $30,717.15000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $551.25 $30,165.90000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $29,833.01000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $25,715.01000000

109,512.0048 109,512.00Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático -$0.76 $0.00 $25,714.25000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $31,319.97 $0.00 $57,034.22000000
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14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático -$2,476.22 $0.00 $54,558.00000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $2,978.86 $0.00 $57,536.86000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $37,682.25 $0.00 $95,219.11000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $3,309.80 $0.00 $98,528.91000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $2,054.30 $0.00 $100,583.21000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $3,662.30 $0.00 $104,245.51000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $7,731.40 $0.00 $111,976.91000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $3,771.40 $0.00 $115,748.31000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $119,976.95000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $3,502.71 $0.00 $123,479.66000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $59,070.00 $0.00 $182,549.66000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $183,873.29000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $185,368.77000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $3,256.00 $0.00 $188,624.77000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $189,290.55000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $189,490.55000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $189,690.55000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $190,630.50000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $191,158.56000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $195,276.56000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.76 $195,277.32000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,319.97 $163,957.35000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,476.22 $166,433.57000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.86 $163,454.71000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,682.25 $125,772.46000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,309.80 $122,462.66000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,054.30 $120,408.36000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,662.30 $116,746.06000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,731.40 $109,014.66000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,771.40 $105,243.26000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $101,014.62000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,502.71 $97,511.91000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,070.00 $38,441.91000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $37,118.28000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $35,622.80000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,256.00 $32,366.80000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $31,701.02000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $31,501.02000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $31,301.02000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $30,361.07000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $29,833.01000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $25,715.01000000

169,561.5544 169,561.55Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $25,715.43000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $25,128.29 $0.00 $50,843.72000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático -$1,844.68 $0.00 $48,999.04000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $1,977.76 $0.00 $50,976.80000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático -$158.22 $0.00 $50,818.58000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $931.22 $0.00 $51,749.80000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $823.78 $0.00 $52,573.58000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $49,163.00 $0.00 $101,736.58000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $22,799.17 $0.00 $124,535.75000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $4,354.20 $0.00 $128,889.95000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $1,297.70 $0.00 $130,187.65000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $2,422.60 $0.00 $132,610.25000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $11,396.10 $0.00 $144,006.35000000
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15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $1,574.30 $0.00 $145,580.65000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $2,373.40 $0.00 $147,954.05000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $118.70 $0.00 $148,072.75000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $237.30 $0.00 $148,310.05000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $117.20 $0.00 $148,427.25000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $3,740.72 $0.00 $152,167.97000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $30,759.00 $0.00 $182,926.97000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $21,237.00 $0.00 $204,163.97000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $4,944.71 $0.00 $209,108.68000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $210,621.40000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $210,954.29000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $10,216.53 $0.00 $221,170.82000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $10,863.73 $0.00 $232,034.55000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $232,126.98000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $263.61 $0.00 $232,390.59000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $232,723.48000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $233,389.26000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $3,314.27 $0.00 $236,703.53000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $482.96 $0.00 $237,186.49000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $238,705.62000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $2,772.37 $0.00 $241,477.99000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $515.39 $0.00 $241,993.38000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $242,257.41000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $2,623.53 $0.00 $244,880.94000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $244,990.94000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $244,990.52000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,128.29 $219,862.23000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,844.68 $221,706.91000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.76 $219,729.15000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 -$158.22 $219,887.37000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.22 $218,956.15000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.78 $218,132.37000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,163.00 $168,969.37000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,799.17 $146,170.20000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,354.20 $141,816.00000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.70 $140,518.30000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.60 $138,095.70000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,396.10 $126,699.60000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,574.30 $125,125.30000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,373.40 $122,751.90000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.70 $122,633.20000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.30 $122,395.90000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $117.20 $122,278.70000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,740.72 $118,537.98000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,759.00 $87,778.98000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,237.00 $66,541.98000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,944.71 $61,597.27000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $60,084.55000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $59,751.66000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,216.53 $49,535.13000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,863.73 $38,671.40000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $38,578.97000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.61 $38,315.36000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $37,982.47000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $37,316.69000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,314.27 $34,002.42000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $482.96 $33,519.46000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $32,000.33000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,772.37 $29,227.96000000
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15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $515.39 $28,712.57000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $28,448.54000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.53 $25,825.01000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $25,715.01000000

219,275.9376 219,275.93Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $25,714.99000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $3,203.03 $0.00 $28,918.02000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático -$256.24 $0.00 $28,661.78000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $1,720.74 $0.00 $30,382.52000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $30,481.52000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $26.60 $0.00 $30,508.12000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $30,508.14000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,203.03 $27,305.11000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 -$256.24 $27,561.35000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,720.74 $25,840.61000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $25,741.61000000

16/feb./2019 (I00082) Movimiento Directo Automático $0.00 $26.60 $25,715.01000000

4,793.1112 4,793.11Subtotal16/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático -$0.42 $0.00 $25,714.59000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $40,116.54 $0.00 $65,831.13000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $763.95 $0.00 $66,595.08000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático -$1,522.12 $0.00 $65,072.96000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,413.71 $0.00 $66,486.67000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático -$113.10 $0.00 $66,373.57000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $28,679.75 $0.00 $95,053.32000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $2,650.50 $0.00 $97,703.82000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,498.50 $0.00 $99,202.32000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $2,708.00 $0.00 $101,910.32000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $2,689.50 $0.00 $104,599.82000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,017.10 $0.00 $105,616.92000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $21,532.00 $0.00 $127,148.92000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $6,505.60 $0.00 $133,654.52000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $133,918.55000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $5,062.71 $0.00 $138,981.26000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,511.32 $0.00 $140,492.58000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $141,627.12000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $412.31 $0.00 $142,039.43000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $143,414.93000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $143,552.75000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $147,670.75000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $148,003.64000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $4,557.39 $0.00 $152,561.03000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $152,666.03000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $1,313.00 $0.00 $153,979.03000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.42 $153,979.45000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,116.54 $113,862.91000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $763.95 $113,098.96000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,522.12 $114,621.08000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,413.71 $113,207.37000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 -$113.10 $113,320.47000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,679.75 $84,640.72000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,650.50 $81,990.22000000
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18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,498.50 $80,491.72000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,708.00 $77,783.72000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,689.50 $75,094.22000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,017.10 $74,077.12000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,532.00 $52,545.12000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,505.60 $46,039.52000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $45,775.49000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,062.71 $40,712.78000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,511.32 $39,201.46000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $38,066.92000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.31 $37,654.61000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $36,279.11000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $36,141.29000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $32,023.29000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $31,690.40000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,557.39 $27,133.01000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $27,028.01000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.00 $25,715.01000000

128,264.0252 128,264.02Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $25,715.21000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $17,752.31 $0.00 $43,467.52000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático -$1,247.17 $0.00 $42,220.35000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $396.06 $0.00 $42,616.41000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático -$31.68 $0.00 $42,584.73000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,047.12 $0.00 $43,631.85000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $460,238.76 $0.00 $503,870.61000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $2,623.53 $0.00 $506,494.14000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $10,494.12 $0.00 $516,988.26000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $15,974.92 $0.00 $532,963.18000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,327.10 $0.00 $534,290.28000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $898.20 $0.00 $535,188.48000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,364.20 $0.00 $536,552.68000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $8,374.90 $0.00 $544,927.58000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,931.10 $0.00 $546,858.68000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $55.62 $0.00 $546,914.30000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1.60 $0.00 $546,915.90000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $546,996.50000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $547,077.10000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $30.00 $0.00 $547,107.10000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.50 $0.00 $547,107.60000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $3,903.36 $0.00 $551,010.96000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $551,220.96000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $551,440.96000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $950.51 $0.00 $552,391.47000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $552,724.36000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $553,252.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $2,751.00 $0.00 $556,003.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $560,121.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $560,213.85000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,157.57 $0.00 $561,371.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $561,471.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $72,558.00 $0.00 $634,029.42000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $282.29 $0.00 $634,311.71000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $635,511.47000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $7,703.80 $0.00 $643,215.27000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $7,179.00 $0.00 $650,394.27000000
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19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,372.00 $0.00 $651,766.27000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $655,887.69000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $656,265.87000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $656,265.67000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,752.31 $638,513.36000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,247.17 $639,760.53000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.06 $639,364.47000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 -$31.68 $639,396.15000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,047.12 $638,349.03000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $460,238.76 $178,110.27000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,623.53 $175,486.74000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,494.12 $164,992.62000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,974.92 $149,017.70000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,327.10 $147,690.60000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $898.20 $146,792.40000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,364.20 $145,428.20000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,374.90 $137,053.30000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,931.10 $135,122.20000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.62 $135,066.58000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.60 $135,064.98000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $134,984.38000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $134,903.78000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.00 $134,873.78000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.50 $134,873.28000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,903.36 $130,969.92000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $130,759.92000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $130,539.92000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.51 $129,589.41000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $129,256.52000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $128,728.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,751.00 $125,977.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $121,859.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $121,767.03000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,157.57 $120,609.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $120,509.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,558.00 $47,951.46000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.29 $47,669.17000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $46,469.41000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,703.80 $38,765.61000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,179.00 $31,586.61000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,372.00 $30,214.61000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $26,093.19000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $25,715.01000000

630,550.8680 630,550.86Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $25,714.86000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $67,450.89 $0.00 $93,165.75000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $100.75 $0.00 $93,266.50000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $14,149.21 $0.00 $107,415.71000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático -$1,131.93 $0.00 $106,283.78000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $2,230.98 $0.00 $108,514.76000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $108,614.76000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $8.80 $0.00 $108,623.56000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $108,704.16000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $108,784.76000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $61.60 $0.00 $108,846.36000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $2.80 $0.00 $108,849.16000000
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20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $18,811.05 $0.00 $127,660.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $4,475.00 $0.00 $132,135.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $1,028.10 $0.00 $133,163.31000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $1,979.50 $0.00 $135,142.81000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $2,392.00 $0.00 $137,534.81000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $4,516.40 $0.00 $142,051.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $5,711.52 $0.00 $147,762.73000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $149,281.86000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $149,611.86000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $149,944.75000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $150,472.81000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $3,966.11 $0.00 $154,438.92000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $157,691.72000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $158,357.50000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $26,650.51 $0.00 $185,008.01000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $8,654.13 $0.00 $193,662.14000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $194,362.14000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $194,929.41000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $14,250.00 $0.00 $209,179.41000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $209,179.56000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,450.89 $141,728.67000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.75 $141,627.92000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,149.21 $127,478.71000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,131.93 $128,610.64000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,230.98 $126,379.66000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $126,279.66000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.80 $126,270.86000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $126,190.26000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $126,109.66000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $61.60 $126,048.06000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.80 $126,045.26000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,811.05 $107,234.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,475.00 $102,759.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,028.10 $101,731.11000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,979.50 $99,751.61000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,392.00 $97,359.61000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,516.40 $92,843.21000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,711.52 $87,131.69000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $85,612.56000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $85,282.56000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $84,949.67000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $84,421.61000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,966.11 $80,455.50000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $77,202.70000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $76,536.92000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,650.51 $49,886.41000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,654.13 $41,232.28000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $40,532.28000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $39,965.01000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,250.00 $25,715.01000000

183,464.4062 183,464.40Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático -$0.03 $0.00 $25,714.98000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $47,496.29 $0.00 $73,211.27000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático -$3,791.64 $0.00 $69,419.63000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $2,065.67 $0.00 $71,485.30000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $11,585.87 $0.00 $83,071.17000000
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21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $714.90 $0.00 $83,786.07000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $1,365.10 $0.00 $85,151.17000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $793.20 $0.00 $85,944.37000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $3,867.00 $0.00 $89,811.37000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $28.40 $0.00 $89,839.77000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $93,092.57000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $36,449.55 $0.00 $129,542.12000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $130,142.12000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $13,248.30 $0.00 $143,390.42000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $143,654.45000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $144,402.19000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $145,902.19000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $146,658.55000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $6,076.52 $0.00 $152,735.07000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $2,939.09 $0.00 $155,674.16000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $427.29 $0.00 $156,101.45000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $998.00 $0.00 $157,099.45000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $157,209.45000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $157,959.45000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $1,862.32 $0.00 $159,821.77000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $161,021.53000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.03 $161,021.56000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,496.29 $113,525.27000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,791.64 $117,316.91000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,065.67 $115,251.24000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,585.87 $103,665.37000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $714.90 $102,950.47000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,365.10 $101,585.37000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $793.20 $100,792.17000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,867.00 $96,925.17000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.40 $96,896.77000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $93,643.97000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,449.55 $57,194.42000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $56,594.42000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,248.30 $43,346.12000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $43,082.09000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $42,334.35000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $40,834.35000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $40,077.99000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,076.52 $34,001.47000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,939.09 $31,062.38000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.29 $30,635.09000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.00 $29,637.09000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $29,527.09000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $28,777.09000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.32 $26,914.77000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $25,715.01000000

135,306.5252 135,306.52Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático -$0.11 $0.00 $25,714.90000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $18,266.26 $0.00 $43,981.16000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático -$1,155.93 $0.00 $42,825.23000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $461.78 $0.00 $43,287.01000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $10,425.63 $0.00 $53,712.64000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,280.50 $0.00 $54,993.14000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,047.80 $0.00 $56,040.94000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,178.50 $0.00 $57,219.44000000
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22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $739.80 $0.00 $57,959.24000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $5,861.00 $0.00 $63,820.24000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,951.68 $0.00 $65,771.92000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,890.90 $0.00 $67,662.82000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $67,995.71000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $57,716.00 $0.00 $125,711.71000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $2,677.00 $0.00 $128,388.71000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $433.41 $0.00 $128,822.12000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $129,569.86000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $6,182.13 $0.00 $135,751.99000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,099.21 $0.00 $136,851.20000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $137,271.20000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $16,113.00 $0.00 $153,384.20000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $154,903.33000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $159,021.33000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $162,321.76000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $2,478.33 $0.00 $164,800.09000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $6,021.18 $0.00 $170,821.27000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.11 $170,821.38000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,266.26 $152,555.12000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,155.93 $153,711.05000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $461.78 $153,249.27000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,425.63 $142,823.64000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,280.50 $141,543.14000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,047.80 $140,495.34000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,178.50 $139,316.84000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $739.80 $138,577.04000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,861.00 $132,716.04000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,951.68 $130,764.36000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.90 $128,873.46000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $128,540.57000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,716.00 $70,824.57000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,677.00 $68,147.57000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.41 $67,714.16000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $66,966.42000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,182.13 $60,784.29000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.21 $59,685.08000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $59,265.08000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,113.00 $43,152.08000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $41,632.95000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $37,514.95000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $34,214.52000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,478.33 $31,736.19000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,021.18 $25,715.01000000

145,106.2652 145,106.26Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático -$0.03 $0.00 $25,714.98000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $1,435.42 $0.00 $27,150.40000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático -$114.83 $0.00 $27,035.57000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $410.09 $0.00 $27,445.66000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $3,475.65 $0.00 $30,921.31000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $759.70 $0.00 $31,681.01000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $262.70 $0.00 $31,943.71000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $444.70 $0.00 $32,388.41000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $2,034.10 $0.00 $34,422.51000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $450.30 $0.00 $34,872.81000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.03 $34,872.84000000
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23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,435.42 $33,437.42000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 -$114.83 $33,552.25000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $410.09 $33,142.16000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,475.65 $29,666.51000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $759.70 $28,906.81000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.70 $28,644.11000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $444.70 $28,199.41000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,034.10 $26,165.31000000

23/feb./2019 (I00088) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.30 $25,715.01000000

9,157.8020 9,157.80Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático -$0.26 $0.00 $25,714.75000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $80,352.58 $0.00 $106,067.33000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático -$6,401.74 $0.00 $99,665.59000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $164.69 $0.00 $99,830.28000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $2,805.96 $0.00 $102,636.24000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático -$224.48 $0.00 $102,411.76000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $8,754.62 $0.00 $111,166.38000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $1,034.40 $0.00 $112,200.78000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $624.80 $0.00 $112,825.58000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $846.50 $0.00 $113,672.08000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $427.80 $0.00 $114,099.88000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $2,319.10 $0.00 $116,418.98000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $3,415.44 $0.00 $119,834.42000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $4,533.71 $0.00 $124,368.13000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $71,178.00 $0.00 $195,546.13000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $2,079.99 $0.00 $197,626.12000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $27,290.00 $0.00 $224,916.12000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $2,373.62 $0.00 $227,289.74000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $7,595.65 $0.00 $234,885.39000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $234,990.39000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $686.48 $0.00 $235,676.87000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $239,794.87000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $240,127.87000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $343.03 $0.00 $240,470.90000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $241,527.02000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $277.29 $0.00 $241,804.31000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.26 $241,804.57000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,352.58 $161,451.99000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6,401.74 $167,853.73000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $164.69 $167,689.04000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.96 $164,883.08000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 -$224.48 $165,107.56000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,754.62 $156,352.94000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.40 $155,318.54000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $624.80 $154,693.74000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.50 $153,847.24000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $427.80 $153,419.44000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,319.10 $151,100.34000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,415.44 $147,684.90000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,533.71 $143,151.19000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,178.00 $71,973.19000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,079.99 $69,893.20000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,290.00 $42,603.20000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,373.62 $40,229.58000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,595.65 $32,633.93000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $32,528.93000000
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25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.48 $31,842.45000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $27,724.45000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $27,391.45000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.03 $27,048.42000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $25,992.30000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.29 $25,715.01000000

216,089.3052 216,089.30Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.16 $0.00 $25,715.17000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $123,912.00 $0.00 $149,627.17000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $4,333.75 $0.00 $153,960.92000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático -$8,952.33 $0.00 $145,008.59000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $23,270.46 $0.00 $168,279.05000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático -$1,853.58 $0.00 $166,425.47000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $306.85 $0.00 $166,732.32000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $692,659.47 $0.00 $859,391.79000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $314.70 $0.00 $859,706.49000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $860,109.49000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $431.10 $0.00 $860,540.59000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $1,649.10 $0.00 $862,189.69000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $922.50 $0.00 $863,112.19000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $863,212.19000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $8.80 $0.00 $863,220.99000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $863,301.59000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $863,382.19000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $61.60 $0.00 $863,443.79000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $2.80 $0.00 $863,446.59000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $7,624.13 $0.00 $871,070.72000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $874,323.52000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $10,165.00 $0.00 $884,488.52000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $3,254.00 $0.00 $887,742.52000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $30,584.00 $0.00 $918,326.52000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $918,788.60000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $4,090.67 $0.00 $922,879.27000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $923,671.36000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $288.94 $0.00 $923,960.30000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $924,626.08000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $924,718.51000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $770.63 $0.00 $925,489.14000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $925,989.14000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $10,182.10 $0.00 $936,171.24000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $936,837.02000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $937,782.47000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.16 $937,782.31000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $123,912.00 $813,870.31000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,333.75 $809,536.56000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 -$8,952.33 $818,488.89000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,270.46 $795,218.43000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,853.58 $797,072.01000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $306.85 $796,765.16000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $692,659.47 $104,105.69000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.70 $103,790.99000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $103,387.99000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $431.10 $102,956.89000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,649.10 $101,307.79000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $922.50 $100,385.29000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $100,285.29000000
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26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.80 $100,276.49000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $100,195.89000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $100,115.29000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $61.60 $100,053.69000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.80 $100,050.89000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,624.13 $92,426.76000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $89,173.96000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,165.00 $79,008.96000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,254.00 $75,754.96000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,584.00 $45,170.96000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $44,708.88000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,090.67 $40,618.21000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $39,826.12000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.94 $39,537.18000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $38,871.40000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $38,778.97000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $770.63 $38,008.34000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $37,508.34000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,182.10 $27,326.24000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $26,660.46000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $25,715.01000000

912,067.4670 912,067.46Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $25,714.95000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $62,033.95 $0.00 $87,748.90000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático -$4,903.46 $0.00 $82,845.44000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,523.07 $0.00 $84,368.51000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $37,774.37 $0.00 $122,142.88000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático -$3,005.84 $0.00 $119,137.04000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $10,084.99 $0.00 $129,222.03000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,116.00 $0.00 $130,338.03000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,743.70 $0.00 $132,081.73000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $662.20 $0.00 $132,743.93000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $2,740.00 $0.00 $135,483.93000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $5,274.90 $0.00 $140,758.83000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $405.73 $0.00 $141,164.56000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $6.00 $0.00 $141,170.56000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $141,251.16000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $141,331.76000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $6.00 $0.00 $141,337.76000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $145,729.04000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $146,394.82000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $146,504.82000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $7,005.42 $0.00 $153,510.24000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $155,022.96000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $15,183.00 $0.00 $170,205.96000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $31,692.00 $0.00 $201,897.96000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $202,002.96000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $202,095.39000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $205,133.65000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $205,226.08000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $205,370.55000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $7,111.71 $0.00 $212,482.26000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $2,425.50 $0.00 $214,907.76000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $18,587.55 $0.00 $233,495.31000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $234,426.47000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $235,746.62000000
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27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $0.00 $237,696.62000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $237,696.68000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,033.95 $175,662.73000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,903.46 $180,566.19000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,523.07 $179,043.12000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,774.37 $141,268.75000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 -$3,005.84 $144,274.59000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,084.99 $134,189.60000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,116.00 $133,073.60000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,743.70 $131,329.90000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $662.20 $130,667.70000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,740.00 $127,927.70000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,274.90 $122,652.80000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.73 $122,247.07000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.00 $122,241.07000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $122,160.47000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $122,079.87000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.00 $122,073.87000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $117,682.59000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $117,016.81000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $116,906.81000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,005.42 $109,901.39000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $108,388.67000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,183.00 $93,205.67000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,692.00 $61,513.67000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $61,408.67000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $61,316.24000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $58,277.98000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $58,185.55000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $58,041.08000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,111.71 $50,929.37000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,425.50 $48,503.87000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,587.55 $29,916.32000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $28,985.16000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $27,665.01000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,950.00 $25,715.01000000

211,981.6170 211,981.61Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $25,947.01000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $208.80 $0.00 $26,155.81000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,387.81000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,619.81000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,387.81000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.80 $26,179.01000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,947.01000000

28/feb./2019 (I00054) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $25,715.39000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $2.81 $0.00 $25,718.20000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,718.11000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $25,717.82000000

28/feb./2019 (I00055) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.81 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00056) Movimiento Directo Automático $1.08 $0.00 $25,716.09000000

28/feb./2019 (I00056) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.08 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.54 $0.00 $25,715.55000000

28/feb./2019 (I00057) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.54 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00062) Movimiento Directo Automático $534.47 $0.00 $26,249.48000000
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28/feb./2019 (I00062) Movimiento Directo Automático $0.00 $534.47 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00063) Movimiento Directo Automático $4.01 $0.00 $25,719.02000000

28/feb./2019 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.01 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00067) Movimiento Directo Automático $0.51 $0.00 $25,715.52000000

28/feb./2019 (I00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.51 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00068) Movimiento Directo Automático $8.76 $0.00 $25,723.77000000

28/feb./2019 (I00068) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.76 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00069) Movimiento Directo Automático $1.58 $0.00 $25,716.59000000

28/feb./2019 (I00069) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.58 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00070) Movimiento Directo Automático $1.27 $0.00 $25,716.28000000

28/feb./2019 (I00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.27 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.55 $0.00 $25,715.56000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $285,827.10 $0.00 $311,542.66000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático -$21,265.10 $0.00 $290,277.56000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $2,853.92 $0.00 $293,131.48000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $15,615.91 $0.00 $308,747.39000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático -$1,241.22 $0.00 $307,506.17000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $18,772.53 $0.00 $326,278.70000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $927.50 $0.00 $327,206.20000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $1,149.00 $0.00 $328,355.20000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $3,780.90 $0.00 $332,136.10000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $6,138.40 $0.00 $338,274.50000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $1,614.10 $0.00 $339,888.60000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $647.27 $0.00 $340,535.87000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $57.10 $0.00 $340,592.97000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $340,834.77000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $341,076.57000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $398.90 $0.00 $341,475.47000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $18.30 $0.00 $341,493.77000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $111,199.00 $0.00 $452,692.77000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $6,180.32 $0.00 $458,873.09000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $461,911.35000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $462,667.71000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $463,195.77000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $950.51 $0.00 $464,146.28000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $464,238.71000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $464,348.71000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $465,844.19000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $3,118.00 $0.00 $468,962.19000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $794.00 $0.00 $469,756.19000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $470,956.19000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $471,289.08000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $6,182.13 $0.00 $477,471.21000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $477,786.21000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.55 $477,785.66000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $285,827.10 $191,958.56000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 -$21,265.10 $213,223.66000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,853.92 $210,369.74000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,615.91 $194,753.83000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,241.22 $195,995.05000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,772.53 $177,222.52000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $927.50 $176,295.02000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,149.00 $175,146.02000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,780.90 $171,365.12000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,138.40 $165,226.72000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,614.10 $163,612.62000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.27 $162,965.35000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $57.10 $162,908.25000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $162,666.45000000
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28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $162,424.65000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $398.90 $162,025.75000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $18.30 $162,007.45000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,199.00 $50,808.45000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,180.32 $44,628.13000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $41,589.87000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $40,833.51000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $40,305.45000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.51 $39,354.94000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $39,262.51000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $39,152.51000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $37,657.03000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,118.00 $34,539.03000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.00 $33,745.03000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $32,545.03000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $32,212.14000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,182.13 $26,030.01000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $25,715.01000000

28/feb./2019 (I00116) Movimiento Directo Automático $402,633.51 $0.00 $428,348.52000000

28/feb./2019 (I00116) Movimiento Directo Automático $1,207,899.93 $0.00 $1,636,248.45000000

28/feb./2019 (I00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $402,633.51 $1,233,614.94000000

28/feb./2019 (I00116) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207,899.93 $25,715.01000000

2,064,064.85100 2,064,064.85Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00110) Movimiento Directo Automático $53.63 $0.00 $25,768.64000000

01/mar./2019 (I00110) Movimiento Directo Automático $0.00 $53.63 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00111) Movimiento Directo Automático $31.03 $0.00 $25,746.04000000

01/mar./2019 (I00111) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.03 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.26 $0.00 $25,715.27000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.10 $0.00 $25,715.37000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.46000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.26 $25,715.20000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.10 $25,715.10000000

01/mar./2019 (I00112) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00140) Movimiento Directo Automático $6.29 $0.00 $25,721.30000000

01/mar./2019 (I00140) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.29 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00141) Movimiento Directo Automático $0.42 $0.00 $25,715.43000000

01/mar./2019 (I00141) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.42 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00144) Movimiento Directo Automático $21.45 $0.00 $25,736.46000000

01/mar./2019 (I00144) Movimiento Directo Automático $0.00 $21.45 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00145) Movimiento Directo Automático $61.33 $0.00 $25,776.34000000

01/mar./2019 (I00145) Movimiento Directo Automático $0.00 $61.33 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00146) Movimiento Directo Automático $0.48 $0.00 $25,715.49000000

01/mar./2019 (I00146) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.48 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático -$0.53 $0.00 $25,714.48000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $190.79 $0.00 $25,905.27000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $1,381.72 $0.00 $27,286.99000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $138.42 $0.00 $27,425.41000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2.07 $0.00 $27,427.48000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $101.94 $0.00 $27,529.42000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,610.02000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,690.62000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,771.22000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $7.30 $0.00 $27,778.52000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $76,821.42 $0.00 $104,599.94000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $63.16 $0.00 $104,663.10000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2,491.30 $0.00 $107,154.40000000
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01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $498.26 $0.00 $107,652.66000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $7.30 $0.00 $107,659.96000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $3,626.83 $0.00 $111,286.79000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $881.53 $0.00 $112,168.32000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $381.66 $0.00 $112,549.98000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $463.00 $0.00 $113,012.98000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2,952.54 $0.00 $115,965.52000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $255.20 $0.00 $116,220.72000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $116,682.80000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $14,021.34 $0.00 $130,704.14000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $130,809.14000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $3,502.71 $0.00 $134,311.85000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $134,421.85000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $1,362.00 $0.00 $135,783.85000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $136,531.59000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $137,323.68000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $1,756.80 $0.00 $139,080.48000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $139,830.48000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $139,974.95000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $141,174.95000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $123.19 $0.00 $141,298.14000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2,836.35 $0.00 $144,134.49000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $144,319.35000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $144,919.35000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $147,775.11000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $150,275.11000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $15,289.50 $0.00 $165,564.61000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $172,165.47000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $172,915.47000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.53 $172,916.00000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $190.79 $172,725.21000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,381.72 $171,343.49000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.42 $171,205.07000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.07 $171,203.00000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.94 $171,101.06000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $171,020.46000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $170,939.86000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $170,859.26000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.30 $170,851.96000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $76,821.42 $94,030.54000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.16 $93,967.38000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,491.30 $91,476.08000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.26 $90,977.82000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.30 $90,970.52000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,626.83 $87,343.69000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $881.53 $86,462.16000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.66 $86,080.50000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.00 $85,617.50000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,952.54 $82,664.96000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $255.20 $82,409.76000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $81,947.68000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,021.34 $67,926.34000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $67,821.34000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,502.71 $64,318.63000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $64,208.63000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,362.00 $62,846.63000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $62,098.89000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $61,306.80000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.80 $59,550.00000000
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01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $58,800.00000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $58,655.53000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $57,455.53000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $123.19 $57,332.34000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,836.35 $54,495.99000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $54,311.13000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $53,711.13000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $50,855.37000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $48,355.37000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,289.50 $33,065.87000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $26,465.01000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $25,715.01000000

01/mar./2019 (I00167) Movimiento Directo Automático $33.74 $0.00 $25,748.75000000

01/mar./2019 (I00167) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.74 $25,715.01000000

147,409.28106 147,409.28Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.76 $0.00 $25,715.77000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $5,167.09 $0.00 $30,882.86000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $1,033.42 $0.00 $31,916.28000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $10.71 $0.00 $31,926.99000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $272.32 $0.00 $32,199.31000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $32,441.11000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $74.76 $0.00 $32,515.87000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $32,596.47000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $32,677.07000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.30 $0.00 $32,677.37000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $38,177.37000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $417.61 $0.00 $38,594.98000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $85.50 $0.00 $38,680.48000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $17.10 $0.00 $38,697.58000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.30 $0.00 $38,697.88000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $2,870.31 $0.00 $41,568.19000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $1,154.89 $0.00 $42,723.08000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $291.88 $0.00 $43,014.96000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $406.00 $0.00 $43,420.96000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $2,145.54 $0.00 $45,566.50000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $514.30 $0.00 $46,080.80000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $2,927.52 $0.00 $49,008.32000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $50,058.32000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $5,187.09 $0.00 $55,245.41000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $3,722.00 $0.00 $58,967.41000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $282.29 $0.00 $59,249.70000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $950.51 $0.00 $60,200.21000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $61,523.84000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $6,387.70 $0.00 $67,911.54000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $68,254.54000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $73,066.25000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $73,399.14000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $96,349.14000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $97,868.27000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $2,112.24 $0.00 $99,980.51000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.76 $99,979.75000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,167.09 $94,812.66000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,033.42 $93,779.24000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.71 $93,768.53000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.32 $93,496.21000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $93,254.41000000
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04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $74.76 $93,179.65000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $93,099.05000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $93,018.45000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.30 $93,018.15000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $87,518.15000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.61 $87,100.54000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.50 $87,015.04000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.10 $86,997.94000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.30 $86,997.64000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,870.31 $84,127.33000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,154.89 $82,972.44000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.88 $82,680.56000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $406.00 $82,274.56000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,145.54 $80,129.02000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $514.30 $79,614.72000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.52 $76,687.20000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $75,637.20000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,187.09 $70,450.11000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,722.00 $66,728.11000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.29 $66,445.82000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.51 $65,495.31000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $64,171.68000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,387.70 $57,783.98000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $57,440.98000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $52,629.27000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $52,296.38000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $29,346.38000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $27,827.25000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,112.24 $25,715.01000000

74,265.5070 74,265.50Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $6,960.67 $0.00 $32,675.68000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $1,392.13 $0.00 $34,067.81000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $89.40 $0.00 $34,157.21000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $334.10 $0.00 $34,491.31000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $334.10 $0.00 $34,825.41000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $103.90 $0.00 $34,929.31000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $113.23 $0.00 $35,042.54000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $35,123.14000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $101.90 $0.00 $35,225.04000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $119.10 $0.00 $35,344.14000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $991.50 $0.00 $36,335.64000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $905.86 $0.00 $37,241.50000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $362.90 $0.00 $37,604.40000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $37,789.26000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $686.90 $0.00 $38,476.16000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $9,623.42 $0.00 $48,099.58000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $1,650.72 $0.00 $49,750.30000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $49,894.30000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $50,004.30000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $12,567.00 $0.00 $62,571.30000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $541.92 $0.00 $63,113.22000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $4,716.56 $0.00 $67,829.78000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $70,868.04000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $71,246.22000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $71,579.11000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $12,863.00 $0.00 $84,442.11000000
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05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $85,498.23000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $89,616.23000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $90,078.31000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,960.67 $83,117.64000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,392.13 $81,725.51000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.40 $81,636.11000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.10 $81,302.01000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $334.10 $80,967.91000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.90 $80,864.01000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $113.23 $80,750.78000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $80,670.18000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.90 $80,568.28000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.10 $80,449.18000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $991.50 $79,457.68000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.86 $78,551.82000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $362.90 $78,188.92000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $78,004.06000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.90 $77,317.16000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,623.42 $67,693.74000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.72 $66,043.02000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $65,899.02000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $65,789.02000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,567.00 $53,222.02000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.92 $52,680.10000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,716.56 $47,963.54000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $44,925.28000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $44,547.10000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $44,214.21000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,863.00 $31,351.21000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $30,295.09000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $26,177.09000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $25,715.01000000

64,363.3058 64,363.30Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.21 $0.00 $25,715.22000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $7,965.43 $0.00 $33,680.65000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,593.09 $0.00 $35,273.74000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $12.79 $0.00 $35,286.53000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $522.57 $0.00 $35,809.10000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $36,212.10000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $184.38 $0.00 $36,396.48000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $36,638.28000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $243.30 $0.00 $36,881.58000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $18.00 $0.00 $36,899.58000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $5,607.89 $0.00 $42,507.47000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,073,082.87 $0.00 $1,115,590.34000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $1,126,590.34000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $6,111.88 $0.00 $1,132,702.22000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,222.37 $0.00 $1,133,924.59000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $18.00 $0.00 $1,133,942.59000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $39,087.46 $0.00 $1,173,030.05000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $6,860.61 $0.00 $1,179,890.66000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $2,223.03 $0.00 $1,182,113.69000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $4,577.00 $0.00 $1,186,690.69000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $7,098.12 $0.00 $1,193,788.81000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $6,545.20 $0.00 $1,200,334.01000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $1,204,562.65000000
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06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $5,711.52 $0.00 $1,210,274.17000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $1,212,334.88000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $1,213,280.33000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $29,237.00 $0.00 $1,242,517.33000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $2,256.00 $0.00 $1,244,773.33000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $1,245,829.45000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $1,247,348.58000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $47,322.95 $0.00 $1,294,671.53000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $1,296,171.53000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.21 $1,296,171.32000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,965.43 $1,288,205.89000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,593.09 $1,286,612.80000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.79 $1,286,600.01000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.57 $1,286,077.44000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $1,285,674.44000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.38 $1,285,490.06000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $1,285,248.26000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $243.30 $1,285,004.96000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $18.00 $1,284,986.96000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,607.89 $1,279,379.07000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,073,082.87 $206,296.20000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $195,296.20000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,111.88 $189,184.32000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.37 $187,961.95000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $18.00 $187,943.95000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,087.46 $148,856.49000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,860.61 $141,995.88000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,223.03 $139,772.85000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,577.00 $135,195.85000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,098.12 $128,097.73000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,545.20 $121,552.53000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $117,323.89000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,711.52 $111,612.37000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $109,551.66000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $108,606.21000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,237.00 $79,369.21000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,256.00 $77,113.21000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $76,057.09000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $74,537.96000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,322.95 $27,215.01000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $25,715.01000000

1,270,456.5264 1,270,456.52Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático -$0.33 $0.00 $25,714.68000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $9,244.86 $0.00 $34,959.54000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $1,848.97 $0.00 $36,808.51000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $27.20 $0.00 $36,835.71000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $37,238.71000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $408.20 $0.00 $37,646.91000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $27.20 $0.00 $37,674.11000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $69,542.73 $0.00 $107,216.84000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $13,908.55 $0.00 $121,125.39000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $204.50 $0.00 $121,329.89000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $695.40 $0.00 $122,025.29000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $204.50 $0.00 $122,229.79000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $1,193.96 $0.00 $123,423.75000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $294.00 $0.00 $123,717.75000000
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07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $123,878.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $177.00 $0.00 $124,055.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $972.30 $0.00 $125,028.25000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $81.20 $0.00 $125,109.45000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $128,147.71000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $18,913.00 $0.00 $147,060.71000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $151,289.35000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $152,345.47000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $152,565.47000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $153,510.92000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $154,010.92000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $154,430.92000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $3,143.00 $0.00 $157,573.92000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $157,906.81000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $158,837.97000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $26,868.25 $0.00 $185,706.22000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $4,123.96 $0.00 $189,830.18000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $0.00 $191,097.53000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $433.42 $0.00 $191,530.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $192,278.69000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $794.20 $0.00 $193,072.89000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.33 $193,073.22000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,244.86 $183,828.36000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,848.97 $181,979.39000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.20 $181,952.19000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $181,549.19000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.20 $181,140.99000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.20 $181,113.79000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,542.73 $111,571.06000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,908.55 $97,662.51000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.50 $97,458.01000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $695.40 $96,762.61000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.50 $96,558.11000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,193.96 $95,364.15000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $294.00 $95,070.15000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $94,908.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.00 $94,731.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $972.30 $93,759.65000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.20 $93,678.45000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $90,640.19000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,913.00 $71,727.19000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $67,498.55000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $66,442.43000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $66,222.43000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $65,276.98000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $64,776.98000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $64,356.98000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,143.00 $61,213.98000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $60,881.09000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $59,949.93000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,868.25 $33,081.68000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,123.96 $28,957.72000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,267.35 $27,690.37000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.42 $27,256.95000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $26,509.21000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.20 $25,715.01000000

167,357.8870 167,357.88Subtotal07/mar./2019
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08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.36 $0.00 $25,715.37000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $565.47 $0.00 $26,280.84000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $11,778.33 $0.00 $38,059.17000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $173.20 $0.00 $38,232.37000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $663.90 $0.00 $38,896.27000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $739.10 $0.00 $39,635.37000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $173.20 $0.00 $39,808.57000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $917.63 $0.00 $40,726.20000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $121.40 $0.00 $40,847.60000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $40,928.20000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $91.80 $0.00 $41,020.00000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $611.90 $0.00 $41,631.90000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $31.60 $0.00 $41,663.50000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $4,830.56 $0.00 $46,494.06000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $47,492.73000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $48,020.79000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $29,025.00 $0.00 $77,045.79000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $67,485.00 $0.00 $144,530.79000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $144,640.79000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $145,208.06000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $4,944.71 $0.00 $150,152.77000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $151,352.53000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $686.00 $0.00 $152,038.53000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $152,371.42000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $152,463.42000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $156,581.42000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $157,956.92000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $158,101.39000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $164,702.25000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $5,711.52 $0.00 $170,413.77000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.36 $170,413.41000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.47 $169,847.94000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,778.33 $158,069.61000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.20 $157,896.41000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $663.90 $157,232.51000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $739.10 $156,493.41000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.20 $156,320.21000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.63 $155,402.58000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $121.40 $155,281.18000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $155,200.58000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $91.80 $155,108.78000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $611.90 $154,496.88000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.60 $154,465.28000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,830.56 $149,634.72000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $148,636.05000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $148,107.99000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,025.00 $119,082.99000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $67,485.00 $51,597.99000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $51,487.99000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $50,920.72000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,944.71 $45,976.01000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $44,776.25000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.00 $44,090.25000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $43,757.36000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $43,665.36000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $39,547.36000000
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08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $38,171.86000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $38,027.39000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $31,426.53000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,711.52 $25,715.01000000

08/mar./2019 (D00062) Movimiento Directo Automático -$16,134.00 $0.00 $9,581.01000000

08/mar./2019 (D00062) Movimiento Directo Automático -$48,402.03 $0.00 -$38,821.02000000

08/mar./2019 (D00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$16,134.00 -$22,687.02000000

08/mar./2019 (D00062) Movimiento Directo Automático $0.00 -$48,402.03 $25,715.01000000

80,162.7364 80,162.73Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático -$0.92 $0.00 $25,714.09000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $2,445.63 $0.00 $28,159.72000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $489.12 $0.00 $28,648.84000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $243.89 $0.00 $28,892.73000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $34.73 $0.00 $28,927.46000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $4.50 $0.00 $28,931.96000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $345.12 $0.00 $29,277.08000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $437.30 $0.00 $29,714.38000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $4,255.20 $0.00 $33,969.58000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $1,025.61 $0.00 $34,995.19000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $287.97 $0.00 $35,283.16000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $500.80 $0.00 $35,783.96000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $2,573.78 $0.00 $38,357.74000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $565.60 $0.00 $38,923.34000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $6,668.24 $0.00 $45,591.58000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $46,158.85000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $5,665.00 $0.00 $51,823.85000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $16,415.00 $0.00 $68,238.85000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $369.64 $0.00 $68,608.49000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $68,951.49000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $14,455.00 $0.00 $83,406.49000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $84,906.49000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $688.00 $0.00 $85,594.49000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $86,386.58000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $88,486.58000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $89,485.25000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $1,257.50 $0.00 $90,742.75000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $90,847.75000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $1,443.00 $0.00 $92,290.75000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $95,329.01000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.92 $95,329.93000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,445.63 $92,884.30000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.12 $92,395.18000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $243.89 $92,151.29000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.73 $92,116.56000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.50 $92,112.06000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $345.12 $91,766.94000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $437.30 $91,329.64000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,255.20 $87,074.44000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,025.61 $86,048.83000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $287.97 $85,760.86000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.80 $85,260.06000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,573.78 $82,686.28000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $565.60 $82,120.68000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,668.24 $75,452.44000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $74,885.17000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,665.00 $69,220.17000000
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11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,415.00 $52,805.17000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.64 $52,435.53000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $52,092.53000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,455.00 $37,637.53000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,137.53000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.00 $35,449.53000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $34,657.44000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $32,557.44000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $31,558.77000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.50 $30,301.27000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $30,196.27000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,443.00 $28,753.27000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $25,715.01000000

69,614.0060 69,614.00Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático -$0.69 $0.00 $25,714.32000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $94,123.72 $0.00 $119,838.04000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $18,426.44 $0.00 $138,264.48000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $3,734.74 $0.00 $141,999.22000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $3.13 $0.00 $142,002.35000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $1,120,071.59 $0.00 $1,262,073.94000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $57,782.45 $0.00 $1,319,856.39000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $806.27 $0.00 $1,320,662.66000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $4,894.50 $0.00 $1,325,557.16000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $1,325,718.36000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $1,325,879.56000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $1,316.30 $0.00 $1,327,195.86000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $3,854.72 $0.00 $1,331,050.58000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $27,506.00 $0.00 $1,358,556.58000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $1,358,889.47000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $127,639.56 $0.00 $1,486,529.03000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $1,487,096.30000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $2,311.00 $0.00 $1,489,407.30000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $1,489,507.30000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $8,567.28 $0.00 $1,498,074.58000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $288.94 $0.00 $1,498,363.52000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $1,499,155.61000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $1,499,995.61000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $1,099.21 $0.00 $1,501,094.82000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $4,811.41 $0.00 $1,505,906.23000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $2,478.94 $0.00 $1,508,385.17000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $1,508,718.06000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $1,509,649.22000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $1,513,770.64000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.69 $1,513,771.33000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $94,123.72 $1,419,647.61000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,426.44 $1,401,221.17000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,734.74 $1,397,486.43000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.13 $1,397,483.30000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,120,071.59 $277,411.71000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,782.45 $219,629.26000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $806.27 $218,822.99000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,894.50 $213,928.49000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $213,767.29000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $213,606.09000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,316.30 $212,289.79000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,854.72 $208,435.07000000
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12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,506.00 $180,929.07000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $180,596.18000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $127,639.56 $52,956.62000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $52,389.35000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,311.00 $50,078.35000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $49,978.35000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,567.28 $41,411.07000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.94 $41,122.13000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $40,330.04000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $39,490.04000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.21 $38,390.83000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.41 $33,579.42000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,478.94 $31,100.48000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $30,767.59000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $29,836.43000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $25,715.01000000

1,488,055.6358 1,488,055.63Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático -$0.06 $0.00 $25,714.95000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $87,616.55 $0.00 $113,331.50000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $917.65 $0.00 $114,249.15000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $114,329.75000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $91.80 $0.00 $114,421.55000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $35.80 $0.00 $114,457.35000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $118,578.77000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $119,902.40000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $2,927.52 $0.00 $122,829.92000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $124,029.68000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $124,362.57000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $1,100.90 $0.00 $125,463.47000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $17,907.15 $0.00 $143,370.62000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $184.00 $0.00 $143,554.62000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $1,879.90 $0.00 $145,434.52000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $145,962.58000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $146,072.58000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $146,405.47000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $150,523.47000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $2,406.28 $0.00 $152,929.75000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $723.00 $0.00 $153,652.75000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $154,400.49000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $154,544.96000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.06 $154,545.02000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,616.55 $66,928.47000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $917.65 $66,010.82000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $65,930.22000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $91.80 $65,838.42000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.80 $65,802.62000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $61,681.20000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $60,357.57000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.52 $57,430.05000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $56,230.29000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $55,897.40000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.90 $54,796.50000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,907.15 $36,889.35000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.00 $36,705.35000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.90 $34,825.45000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $34,297.39000000
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13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $34,187.39000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $33,854.50000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $29,736.50000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.28 $27,330.22000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $723.00 $26,607.22000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $25,859.48000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $25,715.01000000

128,829.9546 128,829.95Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático -$0.27 $0.00 $25,714.74000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $2,864.19 $0.00 $28,578.93000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $28,647.88 $0.00 $57,226.81000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $474.73 $0.00 $57,701.54000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $2,652.03 $0.00 $60,353.57000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $272.90 $0.00 $60,626.47000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $132.60 $0.00 $60,759.07000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $265.20 $0.00 $61,024.27000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $1,669.40 $0.00 $62,693.67000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $70.50 $0.00 $62,764.17000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $9,591.84 $0.00 $72,356.01000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $733.00 $0.00 $73,089.01000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 $73,492.01000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $479.70 $0.00 $73,971.71000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $2,477.20 $0.00 $76,448.91000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $1,243.00 $0.00 $77,691.91000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $82,083.19000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $5,151.42 $0.00 $87,234.61000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $87,900.39000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $9,211.00 $0.00 $97,111.39000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $97,444.28000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $97,972.34000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $102,090.34000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $5,491.85 $0.00 $107,582.19000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $111,182.19000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $111,292.19000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $111,712.19000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $112,911.95000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $113,479.22000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $113,571.65000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $9,427.00 $0.00 $122,998.65000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $123,929.81000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $124,869.76000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.27 $124,870.03000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,864.19 $122,005.84000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,647.88 $93,357.96000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.73 $92,883.23000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,652.03 $90,231.20000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $272.90 $89,958.30000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.60 $89,825.70000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $265.20 $89,560.50000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,669.40 $87,891.10000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.50 $87,820.60000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,591.84 $78,228.76000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $733.00 $77,495.76000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $77,092.76000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $479.70 $76,613.06000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,477.20 $74,135.86000000

Page 168



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,243.00 $72,892.86000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $68,501.58000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,151.42 $63,350.16000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $62,684.38000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,211.00 $53,473.38000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $53,140.49000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $52,612.43000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $48,494.43000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,491.85 $43,002.58000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $39,402.58000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $39,292.58000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $38,872.58000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $37,672.82000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $37,105.55000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $37,013.12000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,427.00 $27,586.12000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $26,654.96000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $25,715.01000000

99,154.7566 99,154.75Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $25,715.04000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $2,439.03 $0.00 $28,154.07000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $131.76 $0.00 $28,285.83000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $832.69 $0.00 $29,118.52000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $4,348.50 $0.00 $33,467.02000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $4,108.50 $0.00 $37,575.52000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $326.00 $0.00 $37,901.52000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $550.60 $0.00 $38,452.12000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $5,003.00 $0.00 $43,455.12000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $1,368.80 $0.00 $44,823.92000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $47,914.08000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $2,311.00 $0.00 $50,225.08000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $54,346.50000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $54,808.58000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $19,639.00 $0.00 $74,447.58000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $75,014.85000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $4,301.00 $0.00 $79,315.85000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $824.62 $0.00 $80,140.47000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $81,140.47000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $81,932.56000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $82,037.56000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $82,457.56000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $85,313.32000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $88,613.75000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $2,476.40 $0.00 $91,090.15000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $288.94 $0.00 $91,379.09000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $91,711.98000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $92,054.98000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $1,030.78 $0.00 $93,085.76000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $93,085.73000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,439.03 $90,646.70000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.76 $90,514.94000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $832.69 $89,682.25000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,348.50 $85,333.75000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,108.50 $81,225.25000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $326.00 $80,899.25000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.60 $80,348.65000000
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15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,003.00 $75,345.65000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.80 $73,976.85000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $70,886.69000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,311.00 $68,575.69000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $64,454.27000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $63,992.19000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,639.00 $44,353.19000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $43,785.92000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,301.00 $39,484.92000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.62 $38,660.30000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,660.30000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $36,868.21000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $36,763.21000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $36,343.21000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $33,487.45000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $30,187.02000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,476.40 $27,710.62000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.94 $27,421.68000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $27,088.79000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $26,745.79000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030.78 $25,715.01000000

15/mar./2019 (E00106) Movimiento Directo Automático -$16,346.91 $0.00 $9,368.10000000

15/mar./2019 (E00106) Movimiento Directo Automático -$49,040.74 $0.00 -$39,672.64000000

15/mar./2019 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 -$16,346.91 -$23,325.73000000

15/mar./2019 (E00106) Movimiento Directo Automático $0.00 -$49,040.74 $25,715.01000000

1,983.1062 1,983.10Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $4.96 $0.00 $25,719.97000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $5,067.28 $0.00 $30,787.25000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $1,974.62 $0.00 $32,761.87000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $498.16 $0.00 $33,260.03000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $169.99 $0.00 $33,430.02000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $112.64 $0.00 $33,542.66000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $91.30 $0.00 $33,633.96000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $302.82 $0.00 $33,936.78000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $239.37 $0.00 $34,176.15000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $933.30 $0.00 $35,109.45000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $78.10 $0.00 $35,187.55000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $35,268.15000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $93.30 $0.00 $35,361.45000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $564.50 $0.00 $35,925.95000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $19.80 $0.00 $35,945.75000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $2,563.73 $0.00 $38,509.48000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $1,082.51 $0.00 $39,591.99000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $301.06 $0.00 $39,893.05000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $386.10 $0.00 $40,279.15000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $2,207.18 $0.00 $42,486.33000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $311.90 $0.00 $42,798.23000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $43,348.23000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $8,283.00 $0.00 $51,631.23000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $5,806.40 $0.00 $57,437.63000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $4,557.39 $0.00 $61,995.02000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $29,886.00 $0.00 $91,881.02000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $92,637.38000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $92,967.38000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $275.83 $0.00 $93,243.21000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $94,035.30000000
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19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $96,096.01000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $554.00 $0.00 $96,650.01000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.96 $96,645.05000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,067.28 $91,577.77000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,974.62 $89,603.15000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.16 $89,104.99000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.99 $88,935.00000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $112.64 $88,822.36000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $91.30 $88,731.06000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.82 $88,428.24000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $239.37 $88,188.87000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $933.30 $87,255.57000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.10 $87,177.47000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $87,096.87000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $93.30 $87,003.57000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.50 $86,439.07000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.80 $86,419.27000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,563.73 $83,855.54000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.51 $82,773.03000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $301.06 $82,471.97000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $386.10 $82,085.87000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,207.18 $79,878.69000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $311.90 $79,566.79000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $79,016.79000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,283.00 $70,733.79000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,806.40 $64,927.39000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,557.39 $60,370.00000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,886.00 $30,484.00000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $29,727.64000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $29,397.64000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.83 $29,121.81000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $28,329.72000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $26,269.01000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $554.00 $25,715.01000000

70,935.0064 70,935.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $25,715.03000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $1,230.75 $0.00 $26,945.78000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $615.38 $0.00 $27,561.16000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $28,954.00 $0.00 $56,515.16000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $17,134.00 $0.00 $73,649.16000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $4,733.28 $0.00 $78,382.44000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $10,509.84 $0.00 $88,892.28000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $90,215.91000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $90,635.91000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $90,968.80000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $2,201.80 $0.00 $93,170.60000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $289.94 $0.00 $93,460.54000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $7,217.99 $0.00 $100,678.53000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $15,558.00 $0.00 $116,236.53000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $117,028.62000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $117,120.62000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $117,453.51000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $24,950.00 $0.00 $142,403.51000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $142,403.49000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,230.75 $141,172.74000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $615.38 $140,557.36000000
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20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,954.00 $111,603.36000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,134.00 $94,469.36000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,733.28 $89,736.08000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,509.84 $79,226.24000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $77,902.61000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $77,482.61000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $77,149.72000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.80 $74,947.92000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $289.94 $74,657.98000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,217.99 $67,439.99000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,558.00 $51,881.99000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $51,089.90000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $50,997.90000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $50,665.01000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,950.00 $25,715.01000000

116,688.5036 116,688.50Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático -$0.90 $0.00 $25,714.11000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $6,831.45 $0.00 $32,545.56000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,238.49 $0.00 $33,784.05000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $0.00 $35,149.05000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $2.30 $0.00 $35,151.35000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $87.14 $0.00 $35,238.49000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $93.76 $0.00 $35,332.25000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $13,357.15 $0.00 $48,689.40000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $877.90 $0.00 $49,567.30000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $645.36 $0.00 $50,212.66000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,269.80 $0.00 $51,482.46000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $2,150.54 $0.00 $53,633.00000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,751.90 $0.00 $55,384.90000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $5,757.76 $0.00 $61,142.66000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $63,203.37000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $10,740.00 $0.00 $73,943.37000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $19,961.00 $0.00 $93,904.37000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $94,237.26000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $94,804.53000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $103.00 $0.00 $94,907.53000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,396.74 $0.00 $96,304.27000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $99,342.53000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $100,325.99000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $100,510.85000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,202.93 $0.00 $101,713.78000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $275.23 $0.00 $101,989.01000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $102,736.75000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $103,676.70000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $103,940.73000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $105,316.23000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $106,515.99000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $24,702.00 $0.00 $131,217.99000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.90 $131,218.89000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,831.45 $124,387.44000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,238.49 $123,148.95000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,365.00 $121,783.95000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.30 $121,781.65000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.14 $121,694.51000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $93.76 $121,600.75000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,357.15 $108,243.60000000

Page 172



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.90 $107,365.70000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $645.36 $106,720.34000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.80 $105,450.54000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,150.54 $103,300.00000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,751.90 $101,548.10000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,757.76 $95,790.34000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $93,729.63000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,740.00 $82,989.63000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,961.00 $63,028.63000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $62,695.74000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $62,128.47000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.00 $62,025.47000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,396.74 $60,628.73000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $57,590.47000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $56,607.01000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $56,422.15000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,202.93 $55,219.22000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $275.23 $54,943.99000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $54,196.25000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $53,256.30000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $52,992.27000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $51,616.77000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $50,417.01000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,702.00 $25,715.01000000

105,502.9864 105,502.98Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático -$0.20 $0.00 $25,714.81000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $506.05 $0.00 $26,220.86000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $12.40 $0.00 $26,233.26000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $26,475.06000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $26,716.86000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $12.40 $0.00 $26,729.26000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $1,250.20 $0.00 $27,979.46000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $5,042.20 $0.00 $33,021.66000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $34,156.20000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $13,836.00 $0.00 $47,992.20000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $32,994.00 $0.00 $80,986.20000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $549.18 $0.00 $81,535.38000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $84,573.64000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $2,889.55 $0.00 $87,463.19000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $87,555.62000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $4,252.00 $0.00 $91,807.62000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $92,806.29000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $93,139.18000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $131.80 $0.00 $93,270.98000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $94,470.74000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $95,401.90000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $6,015.70 $0.00 $101,417.60000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $433.41 $0.00 $101,851.01000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.20 $101,851.21000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.05 $101,345.16000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.40 $101,332.76000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $101,090.96000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $100,849.16000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.40 $100,836.76000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.20 $99,586.56000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,042.20 $94,544.36000000
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22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $93,409.82000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,836.00 $79,573.82000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,994.00 $46,579.82000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $549.18 $46,030.64000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $42,992.38000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,889.55 $40,102.83000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $40,010.40000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,252.00 $35,758.40000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $34,759.73000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $34,426.84000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.80 $34,295.04000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $33,095.28000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $32,164.12000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,015.70 $26,148.42000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $433.41 $25,715.01000000

76,136.0046 76,136.00Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático -$0.39 $0.00 $25,714.62000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $787.85 $0.00 $26,502.47000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $157.57 $0.00 $26,660.04000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $3.90 $0.00 $26,663.94000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,744.54000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,825.14000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $3.90 $0.00 $26,829.04000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $2,651.27 $0.00 $29,480.31000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $530.26 $0.00 $30,010.57000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $30,023.57000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $30,265.37000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $30,507.17000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $30,520.17000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $4,993.20 $0.00 $35,513.37000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $2,269.08 $0.00 $37,782.45000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $426.76 $0.00 $38,209.21000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $38,301.64000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $39,820.77000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $40,804.23000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $42,124.38000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $4,850.00 $0.00 $46,974.38000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $8,236.00 $0.00 $55,210.38000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $9,865.85 $0.00 $65,076.23000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $2,476.40 $0.00 $67,552.63000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $840.00 $0.00 $68,392.63000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $70,453.34000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $71,452.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $71,562.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $74,462.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $74,818.00 $0.00 $149,280.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $150,680.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.39 $150,680.40000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $787.85 $149,892.55000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $157.57 $149,734.98000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.90 $149,731.08000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $149,650.48000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $149,569.88000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.90 $149,565.98000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,651.27 $146,914.71000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.26 $146,384.45000000
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25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $146,371.45000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $146,129.65000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $145,887.85000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $145,874.85000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,993.20 $140,881.65000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,269.08 $138,612.57000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $426.76 $138,185.81000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $138,093.38000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $136,574.25000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $135,590.79000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $134,270.64000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,850.00 $129,420.64000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,236.00 $121,184.64000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,865.85 $111,318.79000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,476.40 $108,842.39000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $840.00 $108,002.39000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $105,941.68000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $104,943.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $104,833.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $101,933.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $74,818.00 $27,115.01000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $25,715.01000000

124,965.0062 124,965.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.85 $0.00 $25,715.86000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $1,154,765.48 $0.00 $1,180,481.34000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $230,953.09 $0.00 $1,411,434.43000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $5,658.20 $0.00 $1,417,092.63000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $11,693.70 $0.00 $1,428,786.33000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $23,226.30 $0.00 $1,452,012.63000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $5,658.20 $0.00 $1,457,670.83000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $13,415.10 $0.00 $1,471,085.93000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $2,683.02 $0.00 $1,473,768.95000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $65.80 $0.00 $1,473,834.75000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $1,473,995.95000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $268.30 $0.00 $1,474,264.25000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $65.80 $0.00 $1,474,330.05000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $38,865.00 $0.00 $1,513,195.05000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $7,384.80 $0.00 $1,520,579.85000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $649.65 $0.00 $1,521,229.50000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $9,437.00 $0.00 $1,530,666.50000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $1,848.21 $0.00 $1,532,514.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $8,420.70 $0.00 $1,540,935.41000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $1,541,601.19000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $940.00 $0.00 $1,542,541.19000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $2,201.80 $0.00 $1,544,742.99000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $1,546,255.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $686.00 $0.00 $1,546,941.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $0.00 $1,557,941.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $1,562,059.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $25,700.00 $0.00 $1,587,759.71000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.85 $1,587,758.86000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,154,765.48 $432,993.38000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $230,953.09 $202,040.29000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,658.20 $196,382.09000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,693.70 $184,688.39000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,226.30 $161,462.09000000
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26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,658.20 $155,803.89000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,415.10 $142,388.79000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,683.02 $139,705.77000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.80 $139,639.97000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $139,478.77000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $268.30 $139,210.47000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.80 $139,144.67000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,865.00 $100,279.67000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,384.80 $92,894.87000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.65 $92,245.22000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,437.00 $82,808.22000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,848.21 $80,960.01000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,420.70 $72,539.31000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $71,873.53000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $940.00 $70,933.53000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.80 $68,731.73000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $67,219.01000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.00 $66,533.01000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,000.00 $55,533.01000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $51,415.01000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,700.00 $25,715.01000000

1,562,044.7054 1,562,044.70Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático -$0.48 $0.00 $25,714.53000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $15,707.84 $0.00 $41,422.37000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $29,228.50 $0.00 $70,650.87000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $315.60 $0.00 $70,966.47000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $818.50 $0.00 $71,784.97000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $1,426.70 $0.00 $73,211.67000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $315.60 $0.00 $73,527.27000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $79,027.27000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $33,949.30 $0.00 $112,976.57000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $2,256.00 $0.00 $115,232.57000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $6,456.96 $0.00 $121,689.53000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $55,916.00 $0.00 $177,605.53000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $2,399.52 $0.00 $180,005.05000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $3,090.71 $0.00 $183,095.76000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $183,887.85000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $288.00 $0.00 $184,175.85000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $185,575.85000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $186,241.63000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $9,779.63 $0.00 $196,021.26000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $3,437.05 $0.00 $199,458.31000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $3,606.28 $0.00 $203,064.59000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $206,102.85000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $206,850.59000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $207,796.04000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $211,914.04000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $5,711.52 $0.00 $217,625.56000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $217,735.56000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $217,827.99000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.48 $217,828.47000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,707.84 $202,120.63000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,228.50 $172,892.13000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.60 $172,576.53000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.50 $171,758.03000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,426.70 $170,331.33000000
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27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.60 $170,015.73000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $164,515.73000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,949.30 $130,566.43000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,256.00 $128,310.43000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,456.96 $121,853.47000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,916.00 $65,937.47000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,399.52 $63,537.95000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.71 $60,447.24000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $59,655.15000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.00 $59,367.15000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $57,967.15000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $57,301.37000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,779.63 $47,521.74000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,437.05 $44,084.69000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,606.28 $40,478.41000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $37,440.15000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $36,692.41000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $35,746.96000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $31,628.96000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,711.52 $25,917.44000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $25,807.44000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $25,715.01000000

192,112.9856 192,112.98Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.27 $0.00 $25,715.28000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $9,463.53 $0.00 $35,178.81000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,892.71 $0.00 $37,071.52000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $336.55 $0.00 $37,408.07000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $42.60 $0.00 $37,450.67000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $368.20 $0.00 $37,818.87000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $42.60 $0.00 $37,861.47000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $37,942.07000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $7.10 $0.00 $37,949.17000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $727.74 $0.00 $38,676.91000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,448.04 $0.00 $40,124.95000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $289.61 $0.00 $40,414.56000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $7.10 $0.00 $40,421.66000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $40,502.26000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $3,584.37 $0.00 $44,086.63000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $194.85 $0.00 $44,281.48000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $320.50 $0.00 $44,601.98000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,032.70 $0.00 $45,634.68000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $6,342.96 $0.00 $51,977.64000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $64,918.50 $0.00 $116,896.14000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $6,542.00 $0.00 $123,438.14000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $124,950.86000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,584.18 $0.00 $126,535.04000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $129,390.80000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $130,590.80000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $131,052.88000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,030.00 $0.00 $132,082.88000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $22,517.86 $0.00 $154,600.74000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $8,698.16 $0.00 $163,298.90000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $495.14 $0.00 $163,794.04000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $230.66 $0.00 $164,024.70000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $760.00 $0.00 $164,784.70000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $165,117.59000000
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28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $32,802.06 $0.00 $197,919.65000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.27 $197,919.38000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,463.53 $188,455.85000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,892.71 $186,563.14000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.55 $186,226.59000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.60 $186,183.99000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $368.20 $185,815.79000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.60 $185,773.19000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $185,692.59000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.10 $185,685.49000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $727.74 $184,957.75000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,448.04 $183,509.71000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $289.61 $183,220.10000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.10 $183,213.00000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $183,132.40000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,584.37 $179,548.03000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $194.85 $179,353.18000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.50 $179,032.68000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,032.70 $177,999.98000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,342.96 $171,657.02000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $64,918.50 $106,738.52000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,542.00 $100,196.52000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $98,683.80000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,584.18 $97,099.62000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $94,243.86000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $93,043.86000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $92,581.78000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030.00 $91,551.78000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,517.86 $69,033.92000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,698.16 $60,335.76000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.14 $59,840.62000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $230.66 $59,609.96000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.00 $58,849.96000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $58,517.07000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,802.06 $25,715.01000000

172,204.6468 172,204.64Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00142) Movimiento Directo Automático $10.82 $0.00 $25,725.83000000

29/mar./2019 (I00142) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.82 $25,715.01000000

29/mar./2019 (I00143) Movimiento Directo Automático $610.82 $0.00 $26,325.83000000

29/mar./2019 (I00143) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.82 $25,715.01000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático -$0.11 $0.00 $25,714.90000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $55,097.47 $0.00 $80,812.37000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $108,135.17 $0.00 $188,947.54000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $26,767.81 $0.00 $215,715.35000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $324.27 $0.00 $216,039.62000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $3,014.14 $0.00 $219,053.76000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $1,311.20 $0.00 $220,364.96000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $220,445.56000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $220,526.16000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $3.60 $0.00 $220,529.76000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $97,145.23 $0.00 $317,674.99000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $15,323.94 $0.00 $332,998.93000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $729.55 $0.00 $333,728.48000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $145.91 $0.00 $333,874.39000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $3.60 $0.00 $333,877.99000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $396,999.90 $0.00 $730,877.89000000
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29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $720.93 $0.00 $731,598.82000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $21,884.86 $0.00 $753,483.68000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $47,001.10 $0.00 $800,484.78000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $418,345.46 $0.00 $1,218,830.24000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $63,903.70 $0.00 $1,282,733.94000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $98,222.00 $0.00 $1,380,955.94000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $4,098.36 $0.00 $1,385,054.30000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $19,654.00 $0.00 $1,404,708.30000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $7,212.63 $0.00 $1,411,920.93000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $1,412,977.05000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $11,927.84 $0.00 $1,424,904.89000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $1,425,844.84000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $1,426,843.51000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $1,427,305.59000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $1,427,638.48000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $4,627.25 $0.00 $1,432,265.73000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $576.94 $0.00 $1,432,842.67000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $15,776.00 $0.00 $1,448,618.67000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $1,449,753.21000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.11 $1,449,753.32000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,097.47 $1,394,655.85000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $108,135.17 $1,286,520.68000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,767.81 $1,259,752.87000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.27 $1,259,428.60000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,014.14 $1,256,414.46000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,311.20 $1,255,103.26000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $1,255,022.66000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $1,254,942.06000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.60 $1,254,938.46000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $97,145.23 $1,157,793.23000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,323.94 $1,142,469.29000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $729.55 $1,141,739.74000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.91 $1,141,593.83000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.60 $1,141,590.23000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $396,999.90 $744,590.33000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.93 $743,869.40000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,884.86 $721,984.54000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,001.10 $674,983.44000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $418,345.46 $256,637.98000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,903.70 $192,734.28000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $98,222.00 $94,512.28000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,098.36 $90,413.92000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,654.00 $70,759.92000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,212.63 $63,547.29000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $62,491.17000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,927.84 $50,563.33000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $49,623.38000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $48,624.71000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $48,162.63000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $47,829.74000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,627.25 $43,202.49000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.94 $42,625.55000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,776.00 $26,849.55000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $25,715.01000000

1,424,659.8474 1,424,659.84Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $25,947.01000000
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31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,179.01000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $208.80 $0.00 $26,387.81000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,619.81000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $1.91 $0.00 $26,621.72000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,389.72000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,157.72000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.80 $25,948.92000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,716.92000000

31/mar./2019 (I00115) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.91 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00135) Movimiento Directo Automático $1.75 $0.00 $25,716.76000000

31/mar./2019 (I00135) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.75 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00136) Movimiento Directo Automático $7.51 $0.00 $25,722.52000000

31/mar./2019 (I00136) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.51 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00137) Movimiento Directo Automático $1.40 $0.00 $25,716.41000000

31/mar./2019 (I00137) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.40 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00138) Movimiento Directo Automático $0.43 $0.00 $25,715.44000000

31/mar./2019 (I00138) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.43 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.31 $0.00 $25,715.32000000

31/mar./2019 (I00139) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.31 $25,715.01000000

31/mar./2019 (I00179) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

31/mar./2019 (I00179) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,715.01000000

918.2022 918.20Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.36 $0.00 $25,715.37000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $5,883.08 $0.00 $31,598.45000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $1,176.61 $0.00 $32,775.06000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $1.29 $0.00 $32,776.35000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $2,569.04 $0.00 $35,345.39000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $513.81 $0.00 $35,859.20000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $12.60 $0.00 $35,871.80000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $36,033.00000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $36,194.20000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $12.60 $0.00 $36,206.80000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $118.86 $0.00 $36,325.66000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $33.33 $0.00 $36,358.99000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $6,536.76 $0.00 $42,895.75000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $37.21 $0.00 $42,932.96000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $330.14 $0.00 $43,263.10000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $817.50 $0.00 $44,080.60000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $185.17 $0.00 $44,265.77000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $173.90 $0.00 $44,439.67000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $14,475.14 $0.00 $58,914.81000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $40,731.00 $0.00 $99,645.81000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $100,965.96000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $2,780.00 $0.00 $103,745.96000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $463.73 $0.00 $104,209.69000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $6,177.00 $0.00 $110,386.69000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $115,198.40000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $119,319.82000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $122,175.58000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $122,395.58000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $123,326.74000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $124,074.48000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $2,079.99 $0.00 $126,154.47000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $277.00 $0.00 $126,431.47000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $5,620.39 $0.00 $132,051.86000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $183.91 $0.00 $132,235.77000000
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01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $0.00 $133,485.77000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.36 $133,485.41000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,883.08 $127,602.33000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,176.61 $126,425.72000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.29 $126,424.43000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,569.04 $123,855.39000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.81 $123,341.58000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.60 $123,328.98000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $123,167.78000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $123,006.58000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.60 $122,993.98000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.86 $122,875.12000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.33 $122,841.79000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.76 $116,305.03000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.21 $116,267.82000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.14 $115,937.68000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.50 $115,120.18000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.17 $114,935.01000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.90 $114,761.11000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,475.14 $100,285.97000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,731.00 $59,554.97000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $58,234.82000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,780.00 $55,454.82000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $463.73 $54,991.09000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,177.00 $48,814.09000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $44,002.38000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $39,880.96000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $37,025.20000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $36,805.20000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $35,874.04000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $35,126.30000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,079.99 $33,046.31000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.00 $32,769.31000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,620.39 $27,148.92000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.91 $26,965.01000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250.00 $25,715.01000000

01/abr./2019 (I00189) Movimiento Directo Automático $68.49 $0.00 $25,783.50000000

01/abr./2019 (I00189) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.49 $25,715.01000000

107,839.2572 107,839.25Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $25,715.07000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $629.76 $0.00 $26,344.83000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $125.95 $0.00 $26,470.78000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $3.10 $0.00 $26,473.88000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,554.48000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,635.08000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $3.10 $0.00 $26,638.18000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $32,138.18000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $26,377.00 $0.00 $58,515.18000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $61,767.98000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $6,877.49 $0.00 $68,645.47000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $73,457.18000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $76,495.44000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $15,096.00 $0.00 $91,591.44000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $92,119.50000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $92,329.50000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $92,662.39000000
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02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $92,806.39000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $94,867.10000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $95,812.55000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $2,831.00 $0.00 $98,643.55000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $99,583.50000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $99,583.44000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $629.76 $98,953.68000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $125.95 $98,827.73000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.10 $98,824.63000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $98,744.03000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $98,663.43000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.10 $98,660.33000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $93,160.33000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,377.00 $66,783.33000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $63,530.53000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,877.49 $56,653.04000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $51,841.33000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $48,803.07000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,096.00 $33,707.07000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $33,179.01000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $32,969.01000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $32,636.12000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $32,492.12000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $30,431.41000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $29,485.96000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,831.00 $26,654.96000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $25,715.01000000

73,868.4944 73,868.49Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático -$0.58 $0.00 $25,714.43000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $878.26 $0.00 $26,592.69000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $175.65 $0.00 $26,768.34000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $4.30 $0.00 $26,772.64000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $26,933.84000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $27,095.04000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $4.30 $0.00 $27,099.34000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $185.61 $0.00 $27,284.95000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $338.10 $0.00 $27,623.05000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $82.80 $0.00 $27,705.85000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $347.54 $0.00 $28,053.39000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $5,500.30 $0.00 $33,553.69000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $5,500.30 $0.00 $39,053.99000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $17,687.80 $0.00 $56,741.79000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $3,537.56 $0.00 $60,279.35000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $86.63 $0.00 $60,365.98000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $3,127.86 $0.00 $63,493.84000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $1,211.67 $0.00 $64,705.51000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $165.09 $0.00 $64,870.60000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $363.20 $0.00 $65,233.80000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $365.80 $0.00 $65,599.60000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $5,041.84 $0.00 $70,641.44000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $71,307.22000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $8,626.00 $0.00 $79,933.22000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $81,993.93000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $82,659.71000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $82,923.74000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $274.59 $0.00 $83,198.33000000
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03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $83,576.51000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $5,711.52 $0.00 $89,288.03000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $90,227.98000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $90,447.98000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $1,313.00 $0.00 $91,760.98000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $5,511.71 $0.00 $97,272.69000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $1,800.90 $0.00 $99,073.59000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $288.47 $0.00 $99,362.06000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $100,562.06000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $0.00 $102,621.06000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $107,432.77000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.58 $107,433.35000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $878.26 $106,555.09000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.65 $106,379.44000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.30 $106,375.14000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $106,213.94000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $106,052.74000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.30 $106,048.44000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.61 $105,862.83000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.10 $105,524.73000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.80 $105,441.93000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.54 $105,094.39000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.30 $99,594.09000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.30 $94,093.79000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,687.80 $76,405.99000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,537.56 $72,868.43000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.63 $72,781.80000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,127.86 $69,653.94000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.67 $68,442.27000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.09 $68,277.18000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $363.20 $67,913.98000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $365.80 $67,548.18000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,041.84 $62,506.34000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $61,840.56000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,626.00 $53,214.56000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $51,153.85000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $50,488.07000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $50,224.04000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.59 $49,949.45000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $49,571.27000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,711.52 $43,859.75000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $42,919.80000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $42,699.80000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.00 $41,386.80000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,511.71 $35,875.09000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.90 $34,074.19000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.47 $33,785.72000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $32,585.72000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,059.00 $30,526.72000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $25,715.01000000

81,717.7678 81,717.76Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático -$0.14 $0.00 $25,714.87000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $595.01 $0.00 $26,309.88000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $119.01 $0.00 $26,428.89000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $2.92 $0.00 $26,431.81000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $22.67 $0.00 $26,454.48000000

Page 183



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $101.93 $0.00 $26,556.41000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $25,441.16 $0.00 $51,997.57000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $455.80 $0.00 $52,453.37000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $455.15 $0.00 $52,908.52000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $5,088.23 $0.00 $57,996.75000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $124.67 $0.00 $58,121.42000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $281.69 $0.00 $58,403.11000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $403.57 $0.00 $58,806.68000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $183,300.26 $0.00 $242,106.94000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $3,142.85 $0.00 $245,249.79000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $2,382.48 $0.00 $247,632.27000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $299.73 $0.00 $247,932.00000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $372.90 $0.00 $248,304.90000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $3,408.37 $0.00 $251,713.27000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $753.50 $0.00 $252,466.77000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $528.50 $0.00 $252,995.27000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $36.23 $0.00 $253,031.50000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $26.81 $0.00 $253,058.31000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $105.90 $0.00 $253,164.21000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $291.03 $0.00 $253,455.24000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $4.30 $0.00 $253,459.54000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $5,367.12 $0.00 $258,826.66000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $685.00 $0.00 $259,511.66000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $2,904.33 $0.00 $262,415.99000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $267,227.70000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $268,603.20000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $55,920.00 $0.00 $324,523.20000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $325,898.70000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $5,340.00 $0.00 $331,238.70000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $331,805.97000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $6,118.00 $0.00 $337,923.97000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $1,331.56 $0.00 $339,255.53000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $2,694.51 $0.00 $341,950.04000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $342,282.93000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $342,745.01000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $344,264.14000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $345,195.30000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $46,308.97 $0.00 $391,504.27000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.14 $391,504.41000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $595.01 $390,909.40000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $119.01 $390,790.39000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.92 $390,787.47000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.67 $390,764.80000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $101.93 $390,662.87000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,441.16 $365,221.71000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.80 $364,765.91000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.15 $364,310.76000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,088.23 $359,222.53000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $124.67 $359,097.86000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $281.69 $358,816.17000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.57 $358,412.60000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $183,300.26 $175,112.34000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,142.85 $171,969.49000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,382.48 $169,587.01000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $299.73 $169,287.28000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.90 $168,914.38000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,408.37 $165,506.01000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.50 $164,752.51000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.50 $164,224.01000000
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04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $36.23 $164,187.78000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $26.81 $164,160.97000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.90 $164,055.07000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $291.03 $163,764.04000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.30 $163,759.74000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,367.12 $158,392.62000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.00 $157,707.62000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.33 $154,803.29000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $149,991.58000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $148,616.08000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,920.00 $92,696.08000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $91,320.58000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,340.00 $85,980.58000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $85,413.31000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,118.00 $79,295.31000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,331.56 $77,963.75000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,694.51 $75,269.24000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $74,936.35000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $74,474.27000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $72,955.14000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $72,023.98000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,308.97 $25,715.01000000

365,789.2686 365,789.26Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.26 $0.00 $25,715.27000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $98,265.65 $0.00 $123,980.92000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $19,653.13 $0.00 $143,634.05000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $693.20 $0.00 $144,327.25000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $994.08 $0.00 $145,321.33000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $1,929.50 $0.00 $147,250.83000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $693.20 $0.00 $147,944.03000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $98,412.23 $0.00 $246,356.26000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $2,242.99 $0.00 $248,599.25000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $99.42 $0.00 $248,698.67000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $257.30 $0.00 $248,955.97000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $72.40 $0.00 $249,028.37000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $5,930.00 $0.00 $254,958.37000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $3,854.72 $0.00 $258,813.09000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $5,447.00 $0.00 $264,260.09000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $264,365.09000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $1,706.36 $0.00 $266,071.45000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $2,406.28 $0.00 $268,477.73000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $1,211.74 $0.00 $269,689.47000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $5,637.00 $0.00 $275,326.47000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $387.00 $0.00 $275,713.47000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $1,446.66 $0.00 $277,160.13000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $278,100.08000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $278,364.11000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $6,941.92 $0.00 $285,306.03000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $285,450.50000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $287,511.21000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.26 $287,510.95000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $98,265.65 $189,245.30000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,653.13 $169,592.17000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.20 $168,898.97000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $994.08 $167,904.89000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,929.50 $165,975.39000000
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05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.20 $165,282.19000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $98,412.23 $66,869.96000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,242.99 $64,626.97000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.42 $64,527.55000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $257.30 $64,270.25000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $72.40 $64,197.85000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,930.00 $58,267.85000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,854.72 $54,413.13000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,447.00 $48,966.13000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $48,861.13000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,706.36 $47,154.77000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.28 $44,748.49000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.74 $43,536.75000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,637.00 $37,899.75000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $387.00 $37,512.75000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,446.66 $36,066.09000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $35,126.14000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $34,862.11000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,941.92 $27,920.19000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $27,775.72000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $25,715.01000000

261,796.2054 261,796.20Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático -$1.78 $0.00 $25,713.23000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $2,510.93 $0.00 $28,224.16000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $502.19 $0.00 $28,726.35000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $9.05 $0.00 $28,735.40000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $45.73 $0.00 $28,781.13000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $182.92 $0.00 $28,964.05000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $285,642.21 $0.00 $314,606.26000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $114.27 $0.00 $314,720.53000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $4,558.84 $0.00 $319,279.37000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $878.85 $0.00 $320,158.22000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $212.97 $0.00 $320,371.19000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $517.50 $0.00 $320,888.69000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $1,563.78 $0.00 $322,452.47000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $256.30 $0.00 $322,708.77000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $6,017.68 $0.00 $328,726.45000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $329,293.72000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $330,613.87000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $4,514.00 $0.00 $335,127.87000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $50,731.00 $0.00 $385,858.87000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $1,340.00 $0.00 $387,198.87000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $388,718.00000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $388,810.43000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $9,404.10 $0.00 $398,214.53000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $630.00 $0.00 $398,844.53000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $399,306.61000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $402,306.61000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1.78 $402,308.39000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,510.93 $399,797.46000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $502.19 $399,295.27000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.05 $399,286.22000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $45.73 $399,240.49000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.92 $399,057.57000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $285,642.21 $113,415.36000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $114.27 $113,301.09000000
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08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,558.84 $108,742.25000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $878.85 $107,863.40000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.97 $107,650.43000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $517.50 $107,132.93000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,563.78 $105,569.15000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $256.30 $105,312.85000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,017.68 $99,295.17000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $98,727.90000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $97,407.75000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,514.00 $92,893.75000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,731.00 $42,162.75000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,340.00 $40,822.75000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $39,303.62000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $39,211.19000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,404.10 $29,807.09000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.00 $29,177.09000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $28,715.01000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $25,715.01000000

376,591.6052 376,591.60Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.45 $0.00 $25,715.46000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $115,301.82 $0.00 $141,017.28000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $146,517.28000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $152,017.28000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $548.55 $0.00 $152,565.83000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $109.71 $0.00 $152,675.54000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $2.26 $0.00 $152,677.80000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $21.34 $0.00 $152,699.14000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $58.38 $0.00 $152,757.52000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $1,372.70 $0.00 $154,130.22000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $12,865.65 $0.00 $166,995.87000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $65.14 $0.00 $167,061.01000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $753.26 $0.00 $167,814.27000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $1,123.90 $0.00 $168,938.17000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $324.32 $0.00 $169,262.49000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $1,458.60 $0.00 $170,721.09000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $10,159.00 $0.00 $180,880.09000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $181,636.45000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $2,602.24 $0.00 $184,238.69000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $16,189.00 $0.00 $200,427.69000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $200,691.72000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $202,752.43000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $203,352.43000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $150,000.00 $0.00 $353,352.43000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $726.90 $0.00 $354,079.33000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.45 $354,078.88000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $115,301.82 $238,777.06000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $233,277.06000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $227,777.06000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.55 $227,228.51000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.71 $227,118.80000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.26 $227,116.54000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $21.34 $227,095.20000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.38 $227,036.82000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,372.70 $225,664.12000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,865.65 $212,798.47000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.14 $212,733.33000000
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09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $753.26 $211,980.07000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,123.90 $210,856.17000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $324.32 $210,531.85000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,458.60 $209,073.25000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,159.00 $198,914.25000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $198,157.89000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,602.24 $195,555.65000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,189.00 $179,366.65000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $179,102.62000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $177,041.91000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $176,441.91000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $150,000.00 $26,441.91000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $726.90 $25,715.01000000

328,364.3250 328,364.32Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $13,112.45 $0.00 $38,827.46000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $2,622.49 $0.00 $41,449.95000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $49,449.13 $0.00 $90,899.08000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $3.00 $0.00 $90,902.08000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $90,982.68000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $91,063.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $3.00 $0.00 $91,066.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $13,982.00 $0.00 $105,048.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $17,267.00 $0.00 $122,315.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $122,693.46000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $124,212.59000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $726.90 $0.00 $124,939.49000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $5,469.88 $0.00 $130,409.37000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $130,742.26000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $3,041.52 $0.00 $133,783.78000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $6,052.02 $0.00 $139,835.80000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $9,115.63 $0.00 $148,951.43000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $2,168.85 $0.00 $151,120.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $151,320.28000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $153,380.99000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático -$0.57 $0.00 $153,380.42000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,112.45 $140,267.97000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,622.49 $137,645.48000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,449.13 $88,196.35000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.00 $88,193.35000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $88,112.75000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $88,032.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.00 $88,029.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,982.00 $74,047.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,267.00 $56,780.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $56,401.97000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $54,882.84000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $726.90 $54,155.94000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,469.88 $48,686.06000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $48,353.17000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,041.52 $45,311.65000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,052.02 $39,259.63000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,115.63 $30,144.00000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,168.85 $27,975.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $27,775.15000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $25,714.44000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.57 $25,715.01000000
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127,665.4142 127,665.41Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $1.01 $0.00 $25,716.02000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $449,288.80 $0.00 $475,004.82000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $930,297.90 $0.00 $1,405,302.72000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $87,931.43 $0.00 $1,493,234.15000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $2,153.36 $0.00 $1,495,387.51000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $4,466.95 $0.00 $1,499,854.46000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $2,257.97 $0.00 $1,502,112.43000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $8,769.60 $0.00 $1,510,882.03000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $2,005.58 $0.00 $1,512,887.61000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $199.95 $0.00 $1,513,087.56000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $290.30 $0.00 $1,513,377.86000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $777.93 $0.00 $1,514,155.79000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $82.00 $0.00 $1,514,237.79000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $116.94 $0.00 $1,514,354.73000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $1,518,583.37000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $1,519,375.46000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $1,520,041.24000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $1,520,133.67000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $3,388.26 $0.00 $1,523,521.93000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $4,771.00 $0.00 $1,528,292.93000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $15,782.00 $0.00 $1,544,074.93000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $6,182.13 $0.00 $1,550,257.06000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $1,550,635.24000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $1,550,727.24000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $7,451.54 $0.00 $1,558,178.78000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.01 $1,558,177.77000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $449,288.80 $1,108,888.97000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $930,297.90 $178,591.07000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,931.43 $90,659.64000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,153.36 $88,506.28000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,466.95 $84,039.33000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,257.97 $81,781.36000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,769.60 $73,011.76000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.58 $71,006.18000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.95 $70,806.23000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.30 $70,515.93000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $777.93 $69,738.00000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.00 $69,656.00000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.94 $69,539.06000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $65,310.42000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $64,518.33000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $63,852.55000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $63,760.12000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,388.26 $60,371.86000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,771.00 $55,600.86000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,782.00 $39,818.86000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,182.13 $33,636.73000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $33,258.55000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $33,166.55000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,451.54 $25,715.01000000

1,532,463.7750 1,532,463.77Subtotal11/abr./2019
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12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.30 $0.00 $25,715.31000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $46,622.98 $0.00 $72,338.29000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $2,181.60 $0.00 $74,519.89000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $4,887.28 $0.00 $79,407.17000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $977.46 $0.00 $80,384.63000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $9.31 $0.00 $80,393.94000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $217.48 $0.00 $80,611.42000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $80,772.62000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $62.08 $0.00 $80,834.70000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $14,531.78 $0.00 $95,366.48000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,226.22 $0.00 $96,592.70000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,540.60 $0.00 $98,133.30000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $2,744.50 $0.00 $100,877.80000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $5,106.52 $0.00 $105,984.32000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,145.59 $0.00 $107,129.91000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,951.68 $0.00 $109,081.59000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $110,027.04000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $7,486.00 $0.00 $117,513.04000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $21,033.00 $0.00 $138,546.04000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $17,844.00 $0.00 $156,390.04000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,331.56 $0.00 $157,721.60000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $158,054.49000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $159,554.49000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $159,818.52000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $163,118.95000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $3,090.71 $0.00 $166,209.66000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,756.80 $0.00 $167,966.46000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $1,848.59 $0.00 $169,815.05000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $170,277.13000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.30 $170,276.83000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $46,622.98 $123,653.85000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,181.60 $121,472.25000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,887.28 $116,584.97000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $977.46 $115,607.51000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.31 $115,598.20000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $217.48 $115,380.72000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $115,219.52000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.08 $115,157.44000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,531.78 $100,625.66000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,226.22 $99,399.44000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,540.60 $97,858.84000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,744.50 $95,114.34000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,106.52 $90,007.82000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,145.59 $88,862.23000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,951.68 $86,910.55000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $85,965.10000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,486.00 $78,479.10000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,033.00 $57,446.10000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,844.00 $39,602.10000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,331.56 $38,270.54000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $37,937.65000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,437.65000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $36,173.62000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $32,873.19000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.71 $29,782.48000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.80 $28,025.68000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,848.59 $26,177.09000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $25,715.01000000
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144,562.1258 144,562.12Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático -$0.11 $0.00 $25,714.90000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $3,211.42 $0.00 $28,926.32000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $642.28 $0.00 $29,568.60000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $3.30 $0.00 $29,571.90000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $29,733.10000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $29,894.30000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $3.30 $0.00 $29,897.60000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,079,010.15 $0.00 $1,108,907.75000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,410.91 $0.00 $1,110,318.66000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $22.20 $0.00 $1,110,340.86000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $15.80 $0.00 $1,110,356.66000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $1,110,437.26000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $1,110,517.86000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $132.70 $0.00 $1,110,650.56000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $6,668.24 $0.00 $1,117,318.80000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $33,840.00 $0.00 $1,151,158.80000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $1,152,478.95000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $1,156,600.37000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $1,158,113.09000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $1,158,778.87000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,100.90 $0.00 $1,159,879.77000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $1,160,024.24000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $417.00 $0.00 $1,160,441.24000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,060,247.24 $0.00 $2,220,688.48000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $16,467.00 $0.00 $2,237,155.48000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $1,099.21 $0.00 $2,238,254.69000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $2,238,347.12000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $4,874.57 $0.00 $2,243,221.69000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $2,248,033.40000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.11 $2,248,033.51000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,211.42 $2,244,822.09000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $642.28 $2,244,179.81000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.30 $2,244,176.51000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $2,244,015.31000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $2,243,854.11000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.30 $2,243,850.81000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,079,010.15 $1,164,840.66000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,410.91 $1,163,429.75000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.20 $1,163,407.55000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.80 $1,163,391.75000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $1,163,311.15000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $1,163,230.55000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.70 $1,163,097.85000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,668.24 $1,156,429.61000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,840.00 $1,122,589.61000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $1,121,269.46000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $1,117,148.04000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $1,115,635.32000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $1,114,969.54000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.90 $1,113,868.64000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $1,113,724.17000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $417.00 $1,113,307.17000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,060,247.24 $53,059.93000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,467.00 $36,592.93000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.21 $35,493.72000000
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15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $35,401.29000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,874.57 $30,526.72000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $25,715.01000000

2,222,318.3958 2,222,318.39Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $40,477.23 $0.00 $66,192.24000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $8,095.45 $0.00 $74,287.69000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $182.68 $0.00 $74,470.37000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $558.36 $0.00 $75,028.73000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $4,063.46 $0.00 $79,092.19000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $35,098.80 $0.00 $114,190.99000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $7,019.76 $0.00 $121,210.75000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $171.90 $0.00 $121,382.65000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $396.60 $0.00 $121,779.25000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $712.60 $0.00 $122,491.85000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $171.90 $0.00 $122,663.75000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,455.73 $0.00 $124,119.48000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $20,397.20 $0.00 $144,516.68000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $968.02 $0.00 $145,484.70000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $877.24 $0.00 $146,361.94000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $2,871.20 $0.00 $149,233.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $6,380.64 $0.00 $155,613.78000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,546.90 $0.00 $157,160.68000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $157,424.71000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,941.00 $0.00 $159,365.71000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $17,375.00 $0.00 $176,740.71000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $6,470.94 $0.00 $183,211.65000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $2,764.88 $0.00 $185,976.53000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $186,068.96000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $221.63 $0.00 $186,290.59000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,100.90 $0.00 $187,391.49000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $187,535.96000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $187,868.85000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $189,387.98000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $190,144.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $190,564.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $190,669.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $195,669.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $200,169.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.13 $0.00 $200,169.47000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,477.23 $159,692.24000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,095.45 $151,596.79000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.68 $151,414.11000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.36 $150,855.75000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,063.46 $146,792.29000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $35,098.80 $111,693.49000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,019.76 $104,673.73000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.90 $104,501.83000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.60 $104,105.23000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $712.60 $103,392.63000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.90 $103,220.73000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,455.73 $101,765.00000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,397.20 $81,367.80000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $968.02 $80,399.78000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.24 $79,522.54000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,871.20 $76,651.34000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,380.64 $70,270.70000000
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16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,546.90 $68,723.80000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $68,459.77000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,941.00 $66,518.77000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,375.00 $49,143.77000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,470.94 $42,672.83000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764.88 $39,907.95000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $39,815.52000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $221.63 $39,593.89000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.90 $38,492.99000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $38,348.52000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $38,015.63000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $36,496.50000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $35,740.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $35,320.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $35,215.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $30,215.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $25,715.14000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.13 $25,715.01000000

174,454.4670 174,454.46Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $62,779.88 $0.00 $88,494.89000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $12,555.97 $0.00 $101,050.86000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $303.93 $0.00 $101,354.79000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,097.26 $0.00 $102,452.05000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $14,928.67 $0.00 $117,380.72000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $2,985.72 $0.00 $120,366.44000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $23,481.31 $0.00 $143,847.75000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $5,870.33 $0.00 $149,718.08000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $73.20 $0.00 $149,791.28000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,047.80 $0.00 $150,839.08000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,111.30 $0.00 $151,950.38000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $73.20 $0.00 $152,023.58000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,761.61 $0.00 $153,785.19000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $78,475.85 $0.00 $232,261.04000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $12,012.07 $0.00 $244,273.11000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $3,542.44 $0.00 $247,815.55000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $9,279.30 $0.00 $257,094.85000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $3,842.40 $0.00 $260,937.25000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $38,505.00 $0.00 $299,442.25000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $300,492.25000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $5,942.70 $0.00 $306,434.95000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $5,041.84 $0.00 $311,476.79000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $311,569.22000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $313,088.35000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $2,573.15 $0.00 $315,661.50000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $316,985.13000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $321,106.55000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $945.00 $0.00 $322,051.55000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $615.93 $0.00 $322,667.48000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $323,000.37000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $323,940.32000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $29,286.15 $0.00 $353,226.47000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $354,282.59000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $354,502.59000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $359,002.59000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $363,120.59000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.28 $0.00 $363,120.87000000
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17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,779.88 $300,340.99000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,555.97 $287,785.02000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.93 $287,481.09000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,097.26 $286,383.83000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,928.67 $271,455.16000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,985.72 $268,469.44000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,481.31 $244,988.13000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,870.33 $239,117.80000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.20 $239,044.60000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,047.80 $237,996.80000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,111.30 $236,885.50000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.20 $236,812.30000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,761.61 $235,050.69000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $78,475.85 $156,574.84000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,012.07 $144,562.77000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,542.44 $141,020.33000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,279.30 $131,741.03000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,842.40 $127,898.63000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,505.00 $89,393.63000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $88,343.63000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,942.70 $82,400.93000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,041.84 $77,359.09000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $77,266.66000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $75,747.53000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,573.15 $73,174.38000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $71,850.75000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $67,729.33000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.00 $66,784.33000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $615.93 $66,168.40000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $65,835.51000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $64,895.56000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,286.15 $35,609.41000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $34,553.29000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $34,333.29000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $29,833.29000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $25,715.29000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.28 $25,715.01000000

337,405.8674 337,405.86Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $1,293.31 $0.00 $27,008.32000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $258.67 $0.00 $27,266.99000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $6.30 $0.00 $27,273.29000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $27,434.49000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $27,595.69000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $6.30 $0.00 $27,601.99000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.70 $0.00 $27,602.69000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $290.39 $0.00 $27,893.08000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $141.75 $0.00 $28,034.83000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $28.35 $0.00 $28,063.18000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.70 $0.00 $28,063.88000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,144.48000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,225.08000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,305.68000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $145.20 $0.00 $28,450.88000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $273.90 $0.00 $28,724.78000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $1,161.55 $0.00 $29,886.33000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $32,976.49000000
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22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $34,476.49000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $4,557.39 $0.00 $39,033.88000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $277.00 $0.00 $39,310.88000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $396.18 $0.00 $39,707.06000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $40,235.12000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $7,217.56 $0.00 $47,452.68000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $550.45 $0.00 $48,003.13000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $867.70 $0.00 $48,870.83000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $48,963.26000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $593.12 $0.00 $49,556.38000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $4,247.00 $0.00 $53,803.38000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $54,136.27000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $54,246.27000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $3,503.20 $0.00 $57,749.47000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $58,505.83000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $210.38 $0.00 $58,716.21000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $24,700.00 $0.00 $83,416.21000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $2,062.40 $0.00 $85,478.61000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $85,570.61000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $86,554.07000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $32,200.00 $0.00 $118,754.07000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $5.15 $0.00 $118,759.22000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $121,759.22000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,293.31 $120,465.91000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $258.67 $120,207.24000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.30 $120,200.94000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $120,039.74000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $119,878.54000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.30 $119,872.24000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.70 $119,871.54000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.39 $119,581.15000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.75 $119,439.40000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.35 $119,411.05000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.70 $119,410.35000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $119,329.75000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $119,249.15000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $119,168.55000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.20 $119,023.35000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $273.90 $118,749.45000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,161.55 $117,587.90000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $114,497.74000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $112,997.74000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,557.39 $108,440.35000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.00 $108,163.35000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.18 $107,767.17000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $107,239.11000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,217.56 $100,021.55000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.45 $99,471.10000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $867.70 $98,603.40000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $98,510.97000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $593.12 $97,917.85000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,247.00 $93,670.85000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $93,337.96000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $93,227.96000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,503.20 $89,724.76000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $88,968.40000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.38 $88,758.02000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,700.00 $64,058.02000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,062.40 $61,995.62000000
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22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $61,903.62000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $60,920.16000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,200.00 $28,720.16000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.15 $28,715.01000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $25,715.01000000

96,044.2182 96,044.21Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $47,309.08 $0.00 $73,024.09000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $9,461.82 $0.00 $82,485.91000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $574.03 $0.00 $83,059.94000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $5,250.57 $0.00 $88,310.51000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $161.57 $0.00 $88,472.08000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,471.20 $0.00 $89,943.28000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $3,252.80 $0.00 $93,196.08000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $17,418.00 $0.00 $110,614.08000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $110,706.51000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $24,006.00 $0.00 $134,712.51000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $134,822.51000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $136,335.23000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $137,278.23000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $138,797.36000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $140,597.36000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $141,797.12000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $288.94 $0.00 $142,086.06000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $3,577.30 $0.00 $145,663.36000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $5,842.49 $0.00 $151,505.85000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $151,610.85000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $152,594.31000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $153,014.31000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $155,075.02000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $155,740.80000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 $165,740.80000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $168,240.80000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático -$0.90 $0.00 $168,239.90000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,309.08 $120,930.82000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,461.82 $111,469.00000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.03 $110,894.97000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,250.57 $105,644.40000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.57 $105,482.83000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,471.20 $104,011.63000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,252.80 $100,758.83000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,418.00 $83,340.83000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $83,248.40000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,006.00 $59,242.40000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $59,132.40000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $57,619.68000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $56,676.68000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $55,157.55000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $53,357.55000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $52,157.79000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.94 $51,868.85000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.30 $48,291.55000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,842.49 $42,449.06000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $42,344.06000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $41,360.60000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $40,940.60000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $38,879.89000000
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23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $38,214.11000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $28,214.11000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $25,714.11000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.90 $25,715.01000000

142,524.8954 142,524.89Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $31,215.01000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $35,606.29000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $44,737.00 $0.00 $80,343.29000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $81,663.44000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $82,329.22000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $85,729.22000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $86,062.11000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $189.09 $0.00 $86,251.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $13,880.00 $0.00 $100,131.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $100,931.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $13,687.38 $0.00 $114,618.58000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.81 $0.00 $114,619.39000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $109,119.39000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $104,728.11000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,737.00 $59,991.11000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $58,670.96000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $58,005.18000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $54,605.18000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $54,272.29000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.09 $54,083.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,880.00 $40,203.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $39,403.20000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,687.38 $25,715.82000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.81 $25,715.01000000

88,904.3824 88,904.38Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $2,430.55 $0.00 $28,145.56000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $486.10 $0.00 $28,631.66000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $5.63 $0.00 $28,637.29000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $151.46 $0.00 $28,788.75000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $68.66 $0.00 $28,857.41000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,938.01000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $955.75 $0.00 $29,893.76000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $7,375.05 $0.00 $37,268.81000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $73.17 $0.00 $37,341.98000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $521.84 $0.00 $37,863.82000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $906.80 $0.00 $38,770.62000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $364.24 $0.00 $39,134.86000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $1,053.40 $0.00 $40,188.26000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $3,578.08 $0.00 $43,766.34000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $15,791.00 $0.00 $59,557.34000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $59,890.23000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $60,646.59000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $27,077.00 $0.00 $87,723.59000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $0.00 $88,990.94000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $90,366.44000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $90,510.91000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.10 $0.00 $90,511.01000000
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25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $93,511.01000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,430.55 $91,080.46000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.10 $90,594.36000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.63 $90,588.73000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $151.46 $90,437.27000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.66 $90,368.61000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $90,288.01000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $955.75 $89,332.26000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,375.05 $81,957.21000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $73.17 $81,884.04000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.84 $81,362.20000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $906.80 $80,455.40000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.24 $80,091.16000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,053.40 $79,037.76000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,578.08 $75,459.68000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,791.00 $59,668.68000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $59,335.79000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $58,579.43000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,077.00 $31,502.43000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,267.35 $30,235.08000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $28,859.58000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $28,715.11000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.10 $28,715.01000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $25,715.01000000

67,796.0046 67,796.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $90,650.88 $0.00 $116,365.89000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $18,130.17 $0.00 $134,496.06000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $428.80 $0.00 $134,924.86000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $875.00 $0.00 $135,799.86000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,750.10 $0.00 $137,549.96000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $428.80 $0.00 $137,978.76000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,785.94 $0.00 $139,764.70000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $112,175.58 $0.00 $251,940.28000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $2,137.00 $0.00 $254,077.28000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $89.10 $0.00 $254,166.38000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $82.90 $0.00 $254,249.28000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $269,249.28000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $270,383.82000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $73,751.00 $0.00 $344,134.82000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,586.72 $0.00 $345,721.54000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $3,578.08 $0.00 $349,299.62000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $350,091.71000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $350,236.18000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $351,336.18000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $12,695.38 $0.00 $364,031.56000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $465.37 $0.00 $364,496.93000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $364,959.01000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático -$0.53 $0.00 $364,958.48000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $365,958.48000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $367,958.48000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,650.88 $277,307.60000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,130.17 $259,177.43000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.80 $258,748.63000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $875.00 $257,873.63000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,750.10 $256,123.53000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $428.80 $255,694.73000000
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26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,785.94 $253,908.79000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $112,175.58 $141,733.21000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,137.00 $139,596.21000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $89.10 $139,507.11000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $82.90 $139,424.21000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $124,424.21000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $123,289.67000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $73,751.00 $49,538.67000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,586.72 $47,951.95000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,578.08 $44,373.87000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $43,581.78000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $43,437.31000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $42,337.31000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,695.38 $29,641.93000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $465.37 $29,176.56000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $28,714.48000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.53 $28,715.01000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $27,715.01000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,715.01000000

342,243.4750 342,243.47Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $11,025.83 $0.00 $36,740.84000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $1,729.93 $0.00 $38,470.77000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $3,955.34 $0.00 $42,426.11000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $27.55 $0.00 $42,453.66000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $284.55 $0.00 $42,738.21000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $42,899.41000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $445.20 $0.00 $43,344.61000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $788.30 $0.00 $44,132.91000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $193.20 $0.00 $44,326.11000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $192,936.63 $0.00 $237,262.74000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $572.35 $0.00 $237,835.09000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $39,414.39 $0.00 $277,249.48000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $7,882.89 $0.00 $285,132.37000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $193.20 $0.00 $285,325.57000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $28,961.24 $0.00 $314,286.81000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $4,464.20 $0.00 $318,751.01000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $6,361.45 $0.00 $325,112.46000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $1,581.05 $0.00 $326,693.51000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $3,303.90 $0.00 $329,997.41000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $14,648.15 $0.00 $344,645.56000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $86,256.00 $0.00 $430,901.56000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $5,969.04 $0.00 $436,870.60000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $437,662.69000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $2,600.00 $0.00 $440,262.69000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $444,384.11000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $445,140.47000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $686.90 $0.00 $445,827.37000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $1,331.56 $0.00 $447,158.93000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $4,557.39 $0.00 $451,716.32000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $277.00 $0.00 $451,993.32000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $10,654.20 $0.00 $462,647.52000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $4,126.50 $0.00 $466,774.02000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $5,680.89 $0.00 $472,454.91000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $1,590.92 $0.00 $474,045.83000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $519.00 $0.00 $474,564.83000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $243.33 $0.00 $474,808.16000000
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29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $474,993.02000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático -$0.98 $0.00 $474,992.04000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $1,689.80 $0.00 $476,681.84000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,025.83 $465,656.01000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.93 $463,926.08000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,955.34 $459,970.74000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $27.55 $459,943.19000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.55 $459,658.64000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $459,497.44000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $445.20 $459,052.24000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $788.30 $458,263.94000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $193.20 $458,070.74000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $192,936.63 $265,134.11000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.35 $264,561.76000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,414.39 $225,147.37000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,882.89 $217,264.48000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $193.20 $217,071.28000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,961.24 $188,110.04000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,464.20 $183,645.84000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,361.45 $177,284.39000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,581.05 $175,703.34000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,303.90 $172,399.44000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,648.15 $157,751.29000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $86,256.00 $71,495.29000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,969.04 $65,526.25000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $64,734.16000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $62,134.16000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $58,012.74000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $57,256.38000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.90 $56,569.48000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,331.56 $55,237.92000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,557.39 $50,680.53000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.00 $50,403.53000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,654.20 $39,749.33000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,126.50 $35,622.83000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,680.89 $29,941.94000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,590.92 $28,351.02000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.00 $27,832.02000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $243.33 $27,588.69000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $27,403.83000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.98 $27,404.81000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,689.80 $25,715.01000000

450,966.8378 450,966.83Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $25,947.01000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $2.23 $0.00 $25,949.24000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,181.24000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $208.80 $0.00 $26,390.04000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $26,622.04000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,390.04000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.23 $26,387.81000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $26,155.81000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.80 $25,947.01000000

30/abr./2019 (I00172) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00176) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

30/abr./2019 (I00176) Movimiento Directo Automático $0.23 $0.00 $25,715.33000000

30/abr./2019 (I00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,715.24000000
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30/abr./2019 (I00176) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.23 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00177) Movimiento Directo Automático $69.55 $0.00 $25,784.56000000

30/abr./2019 (I00177) Movimiento Directo Automático $0.00 $69.55 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00178) Movimiento Directo Automático $64.75 $0.00 $25,779.76000000

30/abr./2019 (I00178) Movimiento Directo Automático $0.00 $64.75 $25,715.01000000

30/abr./2019 (E00147) Movimiento Directo Automático -$19,581.55 $0.00 $6,133.46000000

30/abr./2019 (E00147) Movimiento Directo Automático -$58,744.64 $0.00 -$52,611.18000000

30/abr./2019 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 -$19,581.55 -$33,029.63000000

30/abr./2019 (E00147) Movimiento Directo Automático $0.00 -$58,744.64 $25,715.01000000

30/abr./2019 (E00148) Movimiento Directo Automático -$15,938.47 $0.00 $9,776.54000000

30/abr./2019 (E00148) Movimiento Directo Automático -$47,815.41 $0.00 -$38,038.87000000

30/abr./2019 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 -$15,938.47 -$22,100.40000000

30/abr./2019 (E00148) Movimiento Directo Automático $0.00 -$47,815.41 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $872.87 $0.00 $26,587.88000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $174.57 $0.00 $26,762.45000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $4.24 $0.00 $26,766.69000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $92.89 $0.00 $26,859.58000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $63.87 $0.00 $26,923.45000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,004.05000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $96.70 $0.00 $27,100.75000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $89,674.47 $0.00 $116,775.22000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $22,418.61 $0.00 $139,193.83000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $1,313.50 $0.00 $140,507.33000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $396.16 $0.00 $140,903.49000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $148.91 $0.00 $141,052.40000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $181.60 $0.00 $141,234.00000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $1,168.73 $0.00 $142,402.73000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $118.80 $0.00 $142,521.53000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $4,895.42 $0.00 $147,416.95000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $151,538.37000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $45,570.00 $0.00 $197,108.37000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $0.00 $199,028.37000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $199,120.37000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $199,498.55000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $199,762.58000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $102.00 $0.00 $199,864.58000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $199,974.58000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $3,801.22 $0.00 $203,775.80000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $9,402.56 $0.00 $213,178.36000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $499.42 $0.00 $213,677.78000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $1,922.00 $0.00 $215,599.78000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $220,099.78000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.43 $0.00 $220,100.21000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $222,100.21000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $872.87 $221,227.34000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.57 $221,052.77000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.24 $221,048.53000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.89 $220,955.64000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.87 $220,891.77000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $220,811.17000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $96.70 $220,714.47000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $89,674.47 $131,040.00000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,418.61 $108,621.39000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.50 $107,307.89000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.16 $106,911.73000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.91 $106,762.82000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $181.60 $106,581.22000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,168.73 $105,412.49000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.80 $105,293.69000000
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30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,895.42 $100,398.27000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $96,276.85000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $45,570.00 $50,706.85000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,920.00 $48,786.85000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $48,694.85000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $48,316.67000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $48,052.64000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.00 $47,950.64000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $47,840.64000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,801.22 $44,039.42000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,402.56 $34,636.86000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.42 $34,137.44000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,922.00 $32,215.44000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $27,715.44000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.43 $27,715.01000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00212) Movimiento Directo Automático $75.71 $0.00 $25,790.72000000

30/abr./2019 (I00212) Movimiento Directo Automático $0.00 $75.71 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00214) Movimiento Directo Automático $392,573.13 $0.00 $418,288.14000000

30/abr./2019 (I00214) Movimiento Directo Automático $1,177,719.39 $0.00 $1,596,007.53000000

30/abr./2019 (I00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $392,573.13 $1,203,434.40000000

30/abr./2019 (I00214) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,177,719.39 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00215) Movimiento Directo Automático $370,329.17 $0.00 $396,044.18000000

30/abr./2019 (I00215) Movimiento Directo Automático $1,110,987.48 $0.00 $1,507,031.66000000

30/abr./2019 (I00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $370,329.17 $1,136,702.49000000

30/abr./2019 (I00215) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,110,987.48 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00216) Movimiento Directo Automático $1.70 $0.00 $25,716.71000000

30/abr./2019 (I00216) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.70 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00217) Movimiento Directo Automático $0.59 $0.00 $25,715.60000000

30/abr./2019 (I00217) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.59 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00218) Movimiento Directo Automático $1.36 $0.00 $25,716.37000000

30/abr./2019 (I00218) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.36 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00219) Movimiento Directo Automático $0.07 $0.00 $25,715.08000000

30/abr./2019 (I00219) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.07 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00220) Movimiento Directo Automático $6.95 $0.00 $25,721.96000000

30/abr./2019 (I00220) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.95 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00221) Movimiento Directo Automático $0.47 $0.00 $25,715.48000000

30/abr./2019 (I00221) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.47 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00222) Movimiento Directo Automático $7.90 $0.00 $25,722.91000000

30/abr./2019 (I00222) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.90 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00223) Movimiento Directo Automático $0.32 $0.00 $25,715.33000000

30/abr./2019 (I00223) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.32 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00224) Movimiento Directo Automático $34.60 $0.00 $25,749.61000000

30/abr./2019 (I00224) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.60 $25,715.01000000

30/abr./2019 (I00227) Movimiento Directo Automático $736.37 $0.00 $26,451.38000000

30/abr./2019 (I00227) Movimiento Directo Automático $0.00 $736.37 $25,715.01000000

3,107,821.99118 3,107,821.99Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (I00284) Movimiento Directo Automático $6.72 $0.00 $25,721.73000000

01/may./2019 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.72 $25,715.01000000

01/may./2019 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.45 $0.00 $25,715.46000000

01/may./2019 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.45 $25,715.01000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático -$23,687.54 $0.00 $2,027.47000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático -$1,392.83 $0.00 $634.64000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático -$43.78 $0.00 $590.86000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático -$10.00 $0.00 $580.86000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 -$23,687.54 $24,268.40000000
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01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 -$1,392.83 $25,661.23000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 -$43.78 $25,705.01000000

01/may./2019 (D00118) Movimiento Directo Automático $0.00 -$10.00 $25,715.01000000

-25,126.9812 -25,126.98Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (I00231) Movimiento Directo Automático $194.74 $0.00 $25,909.75000000

02/may./2019 (I00231) Movimiento Directo Automático $0.00 $194.74 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

02/may./2019 (I00232) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $107.10 $0.00 $25,822.11000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $21.42 $0.00 $25,843.53000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.55 $0.00 $25,844.08000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $25,924.68000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,005.28000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.50 $0.00 $26,005.78000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $761.90 $0.00 $26,767.68000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $152.38 $0.00 $26,920.06000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $338.62 $0.00 $27,258.68000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $3.73 $0.00 $27,262.41000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $16.08 $0.00 $27,278.49000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $122,634.75 $0.00 $149,913.24000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $8,618.05 $0.00 $158,531.29000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $435.30 $0.00 $158,966.59000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,180.57 $0.00 $160,147.16000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $353.90 $0.00 $160,501.06000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $4,408.00 $0.00 $164,909.06000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $165,909.06000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $169,109.06000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $170,628.19000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $13,510.00 $0.00 $184,138.19000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $184,894.55000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $185,032.37000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $185,780.11000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $160.82 $0.00 $185,940.93000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $186,468.99000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $190,590.41000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $686.48 $0.00 $191,276.89000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $191,609.78000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $199,609.78000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.04 $0.00 $199,609.82000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.10 $199,502.72000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $21.42 $199,481.30000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.55 $199,480.75000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $199,400.15000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $199,319.55000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.50 $199,319.05000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.90 $198,557.15000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.38 $198,404.77000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $338.62 $198,066.15000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.73 $198,062.42000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.08 $198,046.34000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $122,634.75 $75,411.59000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,618.05 $66,793.54000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.30 $66,358.24000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,180.57 $65,177.67000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $353.90 $64,823.77000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,408.00 $60,415.77000000
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02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $59,415.77000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $56,215.77000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $54,696.64000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,510.00 $41,186.64000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $40,430.28000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $40,292.46000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $39,544.72000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.82 $39,383.90000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $38,855.84000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $34,734.42000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.48 $34,047.94000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $33,715.05000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $25,715.05000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.04 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00262) Movimiento Directo Automático $33.16 $0.00 $25,748.17000000

02/may./2019 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.16 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00263) Movimiento Directo Automático $77.74 $0.00 $25,792.75000000

02/may./2019 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.74 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00276) Movimiento Directo Automático $56.06 $0.00 $25,771.07000000

02/may./2019 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.06 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.20 $0.00 $25,715.21000000

02/may./2019 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.20 $25,715.01000000

02/may./2019 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.14 $0.00 $25,715.15000000

02/may./2019 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.14 $25,715.01000000

174,256.9476 174,256.94Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $6.05 $0.00 $25,721.06000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $92.89 $0.00 $25,813.95000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $45.51 $0.00 $25,859.46000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $62,844.16 $0.00 $88,703.62000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $88,784.22000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,228.42 $0.00 $90,012.64000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $245.69 $0.00 $90,258.33000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $68.31 $0.00 $90,326.64000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $90,407.24000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $453.39 $0.00 $90,860.63000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $31.70 $0.00 $90,892.33000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $613.20 $0.00 $91,505.53000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $126.95 $0.00 $91,632.48000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $91,732.48000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $92,524.57000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $92,709.43000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $93,465.79000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $6,052.02 $0.00 $99,517.81000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $9,115.63 $0.00 $108,633.44000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $111,933.87000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $112,883.87000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $3,577.44 $0.00 $116,461.31000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $1,313.00 $0.00 $117,774.31000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $118,194.31000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $6,918.00 $0.00 $125,112.31000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $984.84 $0.00 $126,097.15000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $130,218.57000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.07 $0.00 $130,218.64000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $135,718.64000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $139,718.64000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.05 $139,712.59000000
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03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.89 $139,619.70000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $45.51 $139,574.19000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,844.16 $76,730.03000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $76,649.43000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,228.42 $75,421.01000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.69 $75,175.32000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.31 $75,107.01000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $75,026.41000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.39 $74,573.02000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.70 $74,541.32000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.20 $73,928.12000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $126.95 $73,801.17000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $73,701.17000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $72,909.08000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $72,724.22000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $71,967.86000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,052.02 $65,915.84000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,115.63 $56,800.21000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $53,499.78000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $52,549.78000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.44 $48,972.34000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.00 $47,659.34000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $47,239.34000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,918.00 $40,321.34000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.84 $39,336.50000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $35,215.08000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.07 $35,215.01000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $29,715.01000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $25,715.01000000

03/may./2019 (I00309) Movimiento Directo Automático -$6,818.00 $0.00 $18,897.01000000

03/may./2019 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 -$6,818.00 $25,715.01000000

107,185.6362 107,185.63Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $3,331.28 $0.00 $29,046.29000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $666.25 $0.00 $29,712.54000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,401.92 $0.00 $31,114.46000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $4.10 $0.00 $31,118.56000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $31,199.16000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $31,279.76000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $4.10 $0.00 $31,283.86000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $10,095.49 $0.00 $41,379.35000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,488.00 $0.00 $42,867.35000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $12,962.56 $0.00 $55,829.91000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,112.24 $0.00 $57,942.15000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $10,222.00 $0.00 $68,164.15000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,996.00 $0.00 $70,160.15000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $71,679.28000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $72,662.74000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $72,754.74000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $72,846.74000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $4,010.40 $0.00 $76,857.14000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,554.20 $0.00 $78,411.34000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $3,025.44 $0.00 $81,436.78000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $82,435.45000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $3,599.28 $0.00 $86,034.73000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $86,139.73000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,977.07 $0.00 $88,116.80000000
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06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $88,536.80000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $1,584.72 $0.00 $90,121.52000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $6,857.21 $0.00 $96,978.73000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $506.08 $0.00 $97,484.81000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $8,935.67 $0.00 $106,420.48000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático -$0.47 $0.00 $106,420.01000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $108,420.01000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,331.28 $105,088.73000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $666.25 $104,422.48000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.92 $103,020.56000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.10 $103,016.46000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $102,935.86000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $102,855.26000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.10 $102,851.16000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,095.49 $92,755.67000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,488.00 $91,267.67000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,962.56 $78,305.11000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,112.24 $76,192.87000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,222.00 $65,970.87000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,996.00 $63,974.87000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $62,455.74000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $61,472.28000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $61,380.28000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $61,288.28000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,010.40 $57,277.88000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.20 $55,723.68000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,025.44 $52,698.24000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $51,699.57000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,599.28 $48,100.29000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $47,995.29000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.07 $46,018.22000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $45,598.22000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,584.72 $44,013.50000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,857.21 $37,156.29000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $506.08 $36,650.21000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,935.67 $27,714.54000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.47 $27,715.01000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,715.01000000

82,705.0062 82,705.00Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,808.55 $0.00 $28,523.56000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,209.87 $0.00 $29,733.43000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $13.76 $0.00 $29,747.19000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $204.34 $0.00 $29,951.53000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $30,112.73000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $264.04 $0.00 $30,376.77000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $22,439.24 $0.00 $52,816.01000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $458.89 $0.00 $53,274.90000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $4,696.53 $0.00 $57,971.43000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,672.14 $0.00 $59,643.57000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $277.26 $0.00 $59,920.83000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $560.10 $0.00 $60,480.93000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $4,651.86 $0.00 $65,132.79000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $498.10 $0.00 $65,630.89000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $70,022.17000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $13,825.00 $0.00 $83,847.17000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $6,588.00 $0.00 $90,435.17000000
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07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $91,002.44000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $91,335.33000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $92,854.46000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,968.71 $0.00 $95,823.17000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $96,351.23000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $332.38 $0.00 $96,683.61000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $97,431.35000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.06 $0.00 $97,431.41000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $7,000.00 $0.00 $104,431.41000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $106,431.41000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,808.55 $103,622.86000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.87 $102,412.99000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.76 $102,399.23000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.34 $102,194.89000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $102,033.69000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.04 $101,769.65000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,439.24 $79,330.41000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $458.89 $78,871.52000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,696.53 $74,174.99000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,672.14 $72,502.85000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.26 $72,225.59000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.10 $71,665.49000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,651.86 $67,013.63000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.10 $66,515.53000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $62,124.25000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,825.00 $48,299.25000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,588.00 $41,711.25000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $41,143.98000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $40,811.09000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $39,291.96000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,968.71 $36,323.25000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $35,795.19000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.38 $35,462.81000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $34,715.07000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.06 $34,715.01000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,000.00 $27,715.01000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,715.01000000

80,716.4054 80,716.40Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $127.50 $0.00 $25,842.51000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $25.50 $0.00 $25,868.01000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $535.56 $0.00 $26,403.57000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,448.24 $0.00 $28,851.81000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,269.40 $0.00 $30,121.21000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $30,213.64000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $4,505.28 $0.00 $34,718.92000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $35,818.92000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,131.00 $0.00 $36,949.92000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $17,845.00 $0.00 $54,794.92000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $55,929.46000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $56,457.52000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $59,313.28000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $2,137.00 $0.00 $61,450.28000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $62,198.02000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $16,300.00 $0.00 $78,498.02000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $18,500.00 $0.00 $96,998.02000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.50 $96,870.52000000
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08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.50 $96,845.02000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.56 $96,309.46000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,448.24 $93,861.22000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,269.40 $92,591.82000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $92,499.39000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,505.28 $87,994.11000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $86,894.11000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,131.00 $85,763.11000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,845.00 $67,918.11000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $66,783.57000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $66,255.51000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $63,399.75000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,137.00 $61,262.75000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $60,515.01000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,300.00 $44,215.01000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,500.00 $25,715.01000000

71,283.0134 71,283.01Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $455.90 $0.00 $26,170.91000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $91.18 $0.00 $26,262.09000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $1.60 $0.00 $26,263.69000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,344.29000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,424.89000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $1.60 $0.00 $26,426.49000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $38.25 $0.00 $26,464.74000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $459.00 $0.00 $26,923.74000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $40.10 $0.00 $26,963.84000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $31,355.12000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $32,300.57000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $35,300.57000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $11,509.30 $0.00 $46,809.87000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $2,476.40 $0.00 $49,286.27000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $49,430.74000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $61,180.00 $0.00 $110,610.74000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $111,072.82000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $112,003.98000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $114,064.69000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $115,560.17000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $560.74 $0.00 $116,120.91000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $116,213.34000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $221.74 $0.00 $116,435.08000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $713.06 $0.00 $117,148.14000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.79 $0.00 $117,148.93000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $20,800.00 $0.00 $137,948.93000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $142,448.93000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $455.90 $141,993.03000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $91.18 $141,901.85000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.60 $141,900.25000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $141,819.65000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $141,739.05000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.60 $141,737.45000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.25 $141,699.20000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.00 $141,240.20000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $40.10 $141,200.10000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $136,808.82000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $135,863.37000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $132,863.37000000
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09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,509.30 $121,354.07000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,476.40 $118,877.67000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $118,733.20000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,180.00 $57,553.20000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $57,091.12000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $56,159.96000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $54,099.25000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $52,603.77000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.74 $52,043.03000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $51,950.60000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $221.74 $51,728.86000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $713.06 $51,015.80000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.79 $51,015.01000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,800.00 $30,215.01000000

09/may./2019 (I00245) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $25,715.01000000

116,733.9254 116,733.92Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $209.64 $0.00 $25,924.65000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $41.93 $0.00 $25,966.58000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00 $25,967.58000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,048.18000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,128.78000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00 $26,129.78000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $35.82 $0.00 $26,165.60000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $5,500.00 $0.00 $31,665.60000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $212.77 $0.00 $31,878.37000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $42.55 $0.00 $31,920.92000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $47.28 $0.00 $31,968.20000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1.04 $0.00 $31,969.24000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $9.18 $0.00 $31,978.42000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $661.95 $0.00 $32,640.37000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $197.76 $0.00 $32,838.13000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $71.42 $0.00 $32,909.55000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $32,990.15000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $597.08 $0.00 $33,587.23000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $58.10 $0.00 $33,645.33000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $36,735.49000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $36,879.96000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $37,029.96000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $240.50 $0.00 $37,270.46000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $824.62 $0.00 $38,095.08000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $207.00 $0.00 $38,302.08000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $39,058.44000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $184.78 $0.00 $39,243.22000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $41,303.93000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $42,503.69000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $43,031.75000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,756.80 $0.00 $44,788.55000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.31 $0.00 $44,788.86000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $14,900.00 $0.00 $59,688.86000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $209.64 $59,479.22000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $41.93 $59,437.29000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.00 $59,436.29000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $59,355.69000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $59,275.09000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.00 $59,274.09000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.82 $59,238.27000000
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10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,500.00 $53,738.27000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.77 $53,525.50000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.55 $53,482.95000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $47.28 $53,435.67000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.04 $53,434.63000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.18 $53,425.45000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.95 $52,763.50000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.76 $52,565.74000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.42 $52,494.32000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $52,413.72000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $597.08 $51,816.64000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $58.10 $51,758.54000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $48,668.38000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $48,523.91000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $48,373.91000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.50 $48,133.41000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.62 $47,308.79000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.00 $47,101.79000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $46,345.43000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.78 $46,160.65000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $44,099.94000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $42,900.18000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $42,372.12000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,756.80 $40,615.32000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.31 $40,615.01000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,900.00 $25,715.01000000

33,973.8566 33,973.85Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $16,176.17 $0.00 $41,891.18000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $902.19 $0.00 $42,793.37000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $22.10 $0.00 $42,815.47000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $43,057.27000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $241.80 $0.00 $43,299.07000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $22.10 $0.00 $43,321.17000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $63,469.55 $0.00 $106,790.72000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,186.52 $0.00 $107,977.24000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $264.30 $0.00 $108,241.54000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $108,322.14000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $118.70 $0.00 $108,440.84000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $541.10 $0.00 $108,981.94000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $67.00 $0.00 $109,048.94000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $5,155.84 $0.00 $114,204.78000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $114,732.84000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $116,251.97000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $687.75 $0.00 $116,939.72000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $118,263.35000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $52,073.00 $0.00 $170,336.35000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $172,397.06000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $1,628.00 $0.00 $174,025.06000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $174,357.95000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $2,406.28 $0.00 $176,764.23000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $122,444.19 $0.00 $299,208.42000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $0.00 $302,296.42000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático -$0.02 $0.00 $302,296.40000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,176.17 $286,120.23000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $902.19 $285,218.04000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.10 $285,195.94000000
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13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $284,954.14000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.80 $284,712.34000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.10 $284,690.24000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,469.55 $221,220.69000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.52 $220,034.17000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.30 $219,769.87000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $219,689.27000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $118.70 $219,570.57000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.10 $219,029.47000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.00 $218,962.47000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,155.84 $213,806.63000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $213,278.57000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $211,759.44000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.75 $211,071.69000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $209,748.06000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,073.00 $157,675.06000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $155,614.35000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,628.00 $153,986.35000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $153,653.46000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.28 $151,247.18000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $122,444.19 $28,802.99000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,088.00 $25,714.99000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.02 $25,715.01000000

276,581.3952 276,581.39Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $5,601.04 $0.00 $31,316.05000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $1,481.78 $0.00 $32,797.83000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $251.32 $0.00 $33,049.15000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $191.20 $0.00 $33,240.35000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $23.45 $0.00 $33,263.80000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $327.69 $0.00 $33,591.49000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $428,791.45 $0.00 $462,382.94000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $5,024.39 $0.00 $467,407.33000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $599.55 $0.00 $468,006.88000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $189.08 $0.00 $468,195.96000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $498.40 $0.00 $468,694.36000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $140.20 $0.00 $468,834.56000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $1,740.01 $0.00 $470,574.57000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $473,664.73000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $2,135.00 $0.00 $475,799.73000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $476,063.76000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $476,396.65000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $1,782.00 $0.00 $478,178.65000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $1,423.66 $0.00 $479,602.31000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $13,628.38 $0.00 $493,230.69000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $493,608.87000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $496,464.63000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $0.00 $498,914.63000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.08 $0.00 $498,914.71000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,601.04 $493,313.67000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,481.78 $491,831.89000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.32 $491,580.57000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $191.20 $491,389.37000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.45 $491,365.92000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $327.69 $491,038.23000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $428,791.45 $62,246.78000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,024.39 $57,222.39000000
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14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $599.55 $56,622.84000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.08 $56,433.76000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.40 $55,935.36000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.20 $55,795.16000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,740.01 $54,055.15000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $50,964.99000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,135.00 $48,829.99000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $48,565.96000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $48,233.07000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,782.00 $46,451.07000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,423.66 $45,027.41000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,628.38 $31,399.03000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $31,020.85000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $28,165.09000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,450.00 $25,715.09000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.08 $25,715.01000000

473,199.7048 473,199.70Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $131.76 $0.00 $25,846.77000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $8,990.71 $0.00 $34,837.48000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $407.67 $0.00 $35,245.15000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $685.04 $0.00 $35,930.19000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $11.82 $0.00 $35,942.01000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $44.02 $0.00 $35,986.03000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $6,329.64 $0.00 $42,315.67000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $1,082.58 $0.00 $43,398.25000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $276.98 $0.00 $43,675.23000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $735.20 $0.00 $44,410.43000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $842.60 $0.00 $45,253.03000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $49,644.31000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $1,886.00 $0.00 $51,530.31000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $51,908.49000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $8,324.00 $0.00 $60,232.49000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático -$0.68 $0.00 $60,231.81000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $61,231.81000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.76 $61,100.05000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,990.71 $52,109.34000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.67 $51,701.67000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.04 $51,016.63000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $11.82 $51,004.81000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.02 $50,960.79000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,329.64 $44,631.15000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,082.58 $43,548.57000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.98 $43,271.59000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $735.20 $42,536.39000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $842.60 $41,693.79000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $37,302.51000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,886.00 $35,416.51000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $35,038.33000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,324.00 $26,714.33000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.68 $26,715.01000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $25,715.01000000

35,516.8034 35,516.80Subtotal15/may./2019

Page 212



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $28,805.17000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $31,843.43000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $210.00 $0.00 $32,053.43000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $32,145.86000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $32,673.92000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $32,893.92000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $33,461.19000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $34,261.19000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $34,594.08000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $4,141.00 $0.00 $38,735.08000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $39,067.97000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $4,123.96 $0.00 $43,191.93000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $43,336.40000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $44,711.90000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $45,643.06000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $794.00 $0.00 $46,437.06000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $46,547.06000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $48,547.06000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.88 $0.00 $48,547.94000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $45,457.78000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $42,419.52000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.00 $42,209.52000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $42,117.09000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $41,589.03000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $41,369.03000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $40,801.76000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $40,001.76000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $39,668.87000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,141.00 $35,527.87000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $35,194.98000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,123.96 $31,071.02000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $30,926.55000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $29,551.05000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $28,619.89000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.00 $27,825.89000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $27,715.89000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $25,715.89000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.88 $25,715.01000000

22,832.9338 22,832.93Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $102.00 $0.00 $25,817.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $51.00 $0.00 $25,868.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $153.00 $0.00 $26,021.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $918.00 $0.00 $26,939.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $167.09 $0.00 $27,106.10000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $5,855.04 $0.00 $32,961.14000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $33,339.32000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $6,402.00 $0.00 $39,741.32000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $40,841.32000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $41,174.21000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $332.10 $0.00 $41,506.31000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $41,611.31000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $41,875.34000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $42,190.34000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático -$0.33 $0.00 $42,190.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.00 $42,088.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $51.00 $42,037.01000000
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17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.00 $41,884.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $918.00 $40,966.01000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $167.09 $40,798.92000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,855.04 $34,943.88000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $34,565.70000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,402.00 $28,163.70000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $27,063.70000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $26,730.81000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.10 $26,398.71000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $26,293.71000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $26,029.68000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $25,714.68000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.33 $25,715.01000000

16,475.0030 16,475.00Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $1,879.42 $0.00 $27,594.43000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $939.71 $0.00 $28,534.14000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $24.70 $0.00 $28,558.84000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $28,648.84000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $28,738.84000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $145.40 $0.00 $28,884.24000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $3.90 $0.00 $28,888.14000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $5,041.84 $0.00 $33,929.98000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $1,848.21 $0.00 $35,778.19000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $36,198.19000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $37,143.64000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $686.00 $0.00 $37,829.64000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $38,162.53000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $38,254.96000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $39,774.09000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $40,106.98000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $9,923.00 $0.00 $50,029.98000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $51,405.48000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $56,217.19000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $56,361.66000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático -$0.15 $0.00 $56,361.51000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,879.42 $54,482.09000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.71 $53,542.38000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $24.70 $53,517.68000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $53,427.68000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $53,337.68000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.40 $53,192.28000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.90 $53,188.38000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,041.84 $48,146.54000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,848.21 $46,298.33000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $45,878.33000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $44,932.88000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $686.00 $44,246.88000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $43,913.99000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $43,821.56000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $42,302.43000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $41,969.54000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,923.00 $32,046.54000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $30,671.04000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $25,859.33000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $25,714.86000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.15 $25,715.01000000
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30,646.5042 30,646.50Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $649.16 $0.00 $26,364.17000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $4,335.31 $0.00 $30,699.48000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $8.75 $0.00 $30,708.23000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $33.74 $0.00 $30,741.97000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $206.15 $0.00 $30,948.12000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $17.83 $0.00 $30,965.95000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $170.23 $0.00 $31,136.18000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $1,582.54 $0.00 $32,718.72000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $128.15 $0.00 $32,846.87000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $127.46 $0.00 $32,974.33000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $207.70 $0.00 $33,182.03000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $572.65 $0.00 $33,754.68000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $175.17 $0.00 $33,929.85000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $1,370.00 $0.00 $35,299.85000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $5,501.00 $0.00 $40,800.85000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $5,692.40 $0.00 $46,493.25000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $47,021.31000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $50,059.57000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $8,242.84 $0.00 $58,302.41000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $58,635.30000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $59,202.57000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $60,402.33000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $939.95 $0.00 $61,342.28000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $61,892.28000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $2,405.86 $0.00 $64,298.14000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $6,860.00 $0.00 $71,158.14000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $71,268.14000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $10,150.00 $0.00 $81,418.14000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático -$0.13 $0.00 $81,418.01000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.16 $80,768.85000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,335.31 $76,433.54000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.75 $76,424.79000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $33.74 $76,391.05000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $206.15 $76,184.90000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.83 $76,167.07000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.23 $75,996.84000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.54 $74,414.30000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.15 $74,286.15000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.46 $74,158.69000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.70 $73,950.99000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $572.65 $73,378.34000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $175.17 $73,203.17000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,370.00 $71,833.17000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,501.00 $66,332.17000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,692.40 $60,639.77000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $60,111.71000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $57,073.45000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,242.84 $48,830.61000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $48,497.72000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $47,930.45000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $46,730.69000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $939.95 $45,790.74000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $45,240.74000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,405.86 $42,834.88000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,860.00 $35,974.88000000
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21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $35,864.88000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,150.00 $25,714.88000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.13 $25,715.01000000

55,703.0058 55,703.00Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $128,078.35 $0.00 $153,793.36000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $154,321.42000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $4,879.20 $0.00 $159,200.62000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $685.00 $0.00 $159,885.62000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $161,020.16000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $161,685.94000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $162,785.94000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $1,043.17 $0.00 $163,829.11000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $164,772.11000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $169,583.82000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $173,701.82000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $144.00 $0.00 $173,845.82000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $10,016.00 $0.00 $183,861.82000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $183,971.82000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $188,093.24000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático -$0.23 $0.00 $188,093.01000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $128,078.35 $60,014.66000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $59,486.60000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,879.20 $54,607.40000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.00 $53,922.40000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $52,787.86000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $52,122.08000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $51,022.08000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,043.17 $49,978.91000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $49,035.91000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $44,224.20000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $40,106.20000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.00 $39,962.20000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,016.00 $29,946.20000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $29,836.20000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $25,714.78000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.23 $25,715.01000000

162,378.0032 162,378.00Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $1,401.60 $0.00 $27,116.61000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $700.80 $0.00 $27,817.41000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $314.38 $0.00 $28,131.79000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $13.43 $0.00 $28,145.22000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $65.92 $0.00 $28,211.14000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $163.95 $0.00 $28,375.09000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $28,536.29000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $28,697.49000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $55.30 $0.00 $28,752.79000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.40 $0.00 $28,753.19000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $2.87 $0.00 $28,756.06000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $208.15 $0.00 $28,964.21000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $104.08 $0.00 $29,068.29000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $2.80 $0.00 $29,071.09000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $5,150.86 $0.00 $34,221.95000000
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23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $1,128.97 $0.00 $35,350.92000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $242.38 $0.00 $35,593.30000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $616.60 $0.00 $36,209.90000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $1,214.45 $0.00 $37,424.35000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $446.23 $0.00 $37,870.58000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $4,667.92 $0.00 $42,538.50000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $1,701.81 $0.00 $44,240.31000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $44,573.20000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $12,882.00 $0.00 $57,455.20000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $58,940.20000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $3,168.36 $0.00 $62,108.56000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $62,218.56000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $63,149.72000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $63,611.80000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.31 $0.00 $63,612.11000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.60 $62,210.51000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.80 $61,509.71000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.38 $61,195.33000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.43 $61,181.90000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.92 $61,115.98000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.95 $60,952.03000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $60,790.83000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $60,629.63000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.30 $60,574.33000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.40 $60,573.93000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.87 $60,571.06000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.15 $60,362.91000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.08 $60,258.83000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.80 $60,256.03000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,150.86 $55,105.17000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,128.97 $53,976.20000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $242.38 $53,733.82000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.60 $53,117.22000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,214.45 $51,902.77000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $446.23 $51,456.54000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,667.92 $46,788.62000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,701.81 $45,086.81000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $44,753.92000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,882.00 $31,871.92000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $30,386.92000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,168.36 $27,218.56000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $27,108.56000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $26,177.40000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $25,715.32000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.31 $25,715.01000000

37,897.1060 37,897.10Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,640.40 $0.00 $27,355.41000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,432.45 $0.00 $28,787.86000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $17.83 $0.00 $28,805.69000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $111.51 $0.00 $28,917.20000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,997.80000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $408.66 $0.00 $29,406.46000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $541.21 $0.00 $29,947.67000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $55,121.46 $0.00 $85,069.13000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $24,751.35 $0.00 $109,820.48000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $5.90 $0.00 $109,826.38000000
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24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $5,745.60 $0.00 $115,571.98000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $578.10 $0.00 $116,150.08000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,286.77 $0.00 $117,436.85000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $298.59 $0.00 $117,735.44000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $497.80 $0.00 $118,233.24000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $2,756.84 $0.00 $120,990.08000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,440.00 $0.00 $122,430.08000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $123,486.20000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $3,903.36 $0.00 $127,389.56000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $6,860.00 $0.00 $134,249.56000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $750.00 $0.00 $134,999.56000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $1,323.63 $0.00 $136,323.19000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $136,428.19000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $6,482.28 $0.00 $142,910.47000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $823.78 $0.00 $143,734.25000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $150,335.11000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.02 $0.00 $150,335.13000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,640.40 $148,694.73000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,432.45 $147,262.28000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $17.83 $147,244.45000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $111.51 $147,132.94000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $147,052.34000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.66 $146,643.68000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $541.21 $146,102.47000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $55,121.46 $90,981.01000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,751.35 $66,229.66000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.90 $66,223.76000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,745.60 $60,478.16000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $578.10 $59,900.06000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,286.77 $58,613.29000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.59 $58,314.70000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $497.80 $57,816.90000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,756.84 $55,060.06000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,440.00 $53,620.06000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $52,563.94000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,903.36 $48,660.58000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,860.00 $41,800.58000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.00 $41,050.58000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.63 $39,726.95000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $39,621.95000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,482.28 $33,139.67000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.78 $32,315.89000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $25,715.03000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.02 $25,715.01000000

124,620.1254 124,620.12Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $1,888.28 $0.00 $27,603.29000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $48.04 $0.00 $27,651.33000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $183.08 $0.00 $27,834.41000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $86.80 $0.00 $27,921.21000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $970.54 $0.00 $28,891.75000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $7.78 $0.00 $28,899.53000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $1,977.33 $0.00 $30,876.86000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $31,309.19 $0.00 $62,186.05000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $13,578.78 $0.00 $75,764.83000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,137.76 $0.00 $80,902.59000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $739.12 $0.00 $81,641.71000000
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27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $1,617.70 $0.00 $83,259.41000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $4,661.06 $0.00 $87,920.47000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $2,500.12 $0.00 $90,420.59000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $91,212.68000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $277.00 $0.00 $91,489.68000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $6,076.52 $0.00 $97,566.20000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $2,950.38 $0.00 $100,516.58000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,692.40 $0.00 $106,208.98000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $3,776.54 $0.00 $109,985.52000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $5,621.42 $0.00 $115,606.94000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $116,272.72000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $1,996.00 $0.00 $118,268.72000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $118,378.72000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $118,563.58000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $119,130.85000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $7,270.00 $0.00 $126,400.85000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $1,331.56 $0.00 $127,732.41000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático -$0.28 $0.00 $127,732.13000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático -$0.12 $0.00 $127,732.01000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.28 $125,843.73000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $48.04 $125,795.69000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.08 $125,612.61000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.80 $125,525.81000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $970.54 $124,555.27000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.78 $124,547.49000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,977.33 $122,570.16000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,309.19 $91,260.97000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,578.78 $77,682.19000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,137.76 $72,544.43000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $739.12 $71,805.31000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,617.70 $70,187.61000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,661.06 $65,526.55000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.12 $63,026.43000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $62,234.34000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.00 $61,957.34000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,076.52 $55,880.82000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,950.38 $52,930.44000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,692.40 $47,238.04000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,776.54 $43,461.50000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,621.42 $37,840.08000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $37,174.30000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,996.00 $35,178.30000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $35,068.30000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $34,883.44000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $34,316.17000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,270.00 $27,046.17000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,331.56 $25,714.61000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.28 $25,714.89000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.12 $25,715.01000000

102,017.0060 102,017.00Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $3.65 $0.00 $25,718.66000000

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $208.80 $0.00 $25,927.46000000

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $23.20 $0.00 $25,950.66000000

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.65 $25,947.01000000

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.80 $25,738.21000000

28/may./2019 (I00233) Movimiento Directo Automático $0.00 $23.20 $25,715.01000000
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28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $7,513.09 $0.00 $33,228.10000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $15,026.19 $0.00 $48,254.29000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $1,208.47 $0.00 $49,462.76000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $61.64 $0.00 $49,524.40000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $41,739.41 $0.00 $91,263.81000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $1,678.43 $0.00 $92,942.24000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $1,272.76 $0.00 $94,215.00000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $98,606.28000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $11,335.40 $0.00 $109,941.68000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $110,698.04000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $111,363.82000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $111,456.25000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,582.13 $0.00 $114,038.38000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $114,148.38000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $114,610.46000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $114,943.35000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $116,543.35000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,818.54 $0.00 $119,361.89000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $2,201.80 $0.00 $121,563.69000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $288.94 $0.00 $121,852.63000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $6,025.41 $0.00 $127,878.04000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $761.26 $0.00 $128,639.30000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $343.03 $0.00 $128,982.33000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $129,246.36000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $133,364.36000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $50,900.00 $0.00 $184,264.36000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático -$0.35 $0.00 $184,264.01000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,513.09 $176,750.92000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,026.19 $161,724.73000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.47 $160,516.26000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $61.64 $160,454.62000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $41,739.41 $118,715.21000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,678.43 $117,036.78000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,272.76 $115,764.02000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $111,372.74000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,335.40 $100,037.34000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $99,280.98000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $98,615.20000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $98,522.77000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,582.13 $95,940.64000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $95,830.64000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $95,368.56000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $95,035.67000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $93,435.67000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,818.54 $90,617.13000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.80 $88,415.33000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.94 $88,126.39000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,025.41 $82,100.98000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $761.26 $81,339.72000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.03 $80,996.69000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $80,732.66000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $76,614.66000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,900.00 $25,714.66000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.35 $25,715.01000000

158,784.6560 158,784.65Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,064.25 $0.00 $26,779.26000000
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29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $532.13 $0.00 $27,311.39000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $14.30 $0.00 $27,325.69000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,406.29000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $27,486.89000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $282.60 $0.00 $27,769.49000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $2.20 $0.00 $27,771.69000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $32,162.97000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $33,483.12000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $15,904.00 $0.00 $49,387.12000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $50,330.12000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $50,663.01000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $51,608.46000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $3,894.88 $0.00 $55,503.34000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $17,550.90 $0.00 $73,054.24000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $1,925.31 $0.00 $74,979.55000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $6,770.18 $0.00 $81,749.73000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $82,497.47000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático -$0.37 $0.00 $82,497.10000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,064.25 $81,432.85000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $532.13 $80,900.72000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.30 $80,886.42000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $80,805.82000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $80,725.22000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.60 $80,442.62000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.20 $80,440.42000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $76,049.14000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $74,728.99000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,904.00 $58,824.99000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $57,881.99000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $57,549.10000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $56,603.65000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,894.88 $52,708.77000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,550.90 $35,157.87000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,925.31 $33,232.56000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,770.18 $26,462.38000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $25,714.64000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.37 $25,715.01000000

56,782.0938 56,782.09Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,640.30 $0.00 $28,355.31000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,391.28 $0.00 $32,746.59000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $34,265.72000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $189.09 $0.00 $34,454.81000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $36,515.52000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $6,052.02 $0.00 $42,567.54000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $2,112.00 $0.00 $44,679.54000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $45,012.43000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $20,439.52 $0.00 $65,451.95000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $66,383.11000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $67,130.85000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.30 $64,490.55000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,391.28 $60,099.27000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $58,580.14000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.09 $58,391.05000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $56,330.34000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,052.02 $50,278.32000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,112.00 $48,166.32000000
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30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $47,833.43000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,439.52 $27,393.91000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $26,462.75000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $25,715.01000000

41,415.8422 41,415.84Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $175,023.63 $0.00 $200,738.64000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $78,716.14 $0.00 $279,454.78000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $279,535.38000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $146.10 $0.00 $279,681.48000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $320.52 $0.00 $280,002.00000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $30.50 $0.00 $280,032.50000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $293,964.42 $0.00 $573,996.92000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $106.00 $0.00 $574,102.92000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $212.00 $0.00 $574,314.92000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $16,365.18 $0.00 $590,680.10000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $10,370.00 $0.00 $601,050.10000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $4,716.56 $0.00 $605,766.66000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $607,279.38000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $665.78 $0.00 $607,945.16000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $610,005.87000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,320.15 $0.00 $611,326.02000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $6,253.76 $0.00 $617,579.78000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $7,738.69 $0.00 $625,318.47000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $626,813.95000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $627,233.95000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $627,378.42000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,406.28 $0.00 $629,784.70000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $12,875.64 $0.00 $642,660.34000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $231,585.99 $0.00 $874,246.33000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $874,356.33000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $875,287.49000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $881,888.35000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $882,221.24000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,873.00 $0.00 $885,094.24000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $37,731.47 $0.00 $922,825.71000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $12.02 $0.00 $922,837.73000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $5,090.60 $0.00 $927,928.33000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,149,250.00 $0.00 $3,077,178.33000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $1,250,000.00 $0.00 $4,327,178.33000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $175,023.63 $4,152,154.70000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $78,716.14 $4,073,438.56000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $4,073,357.96000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $146.10 $4,073,211.86000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.52 $4,072,891.34000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.50 $4,072,860.84000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $293,964.42 $3,778,896.42000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $106.00 $3,778,790.42000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.00 $3,778,578.42000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,365.18 $3,762,213.24000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,370.00 $3,751,843.24000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,716.56 $3,747,126.68000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $3,745,613.96000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.78 $3,744,948.18000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $3,742,887.47000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.15 $3,741,567.32000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,253.76 $3,735,313.56000000
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31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,738.69 $3,727,574.87000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $3,726,079.39000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $3,725,659.39000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $3,725,514.92000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.28 $3,723,108.64000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,875.64 $3,710,233.00000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,585.99 $3,478,647.01000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $3,478,537.01000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $3,477,605.85000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $3,471,004.99000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $3,470,672.10000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,873.00 $3,467,799.10000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,731.47 $3,430,067.63000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $12.02 $3,430,055.61000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,090.60 $3,424,965.01000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,149,250.00 $1,275,715.01000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,250,000.00 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00277) Movimiento Directo Automático $824.41 $0.00 $26,539.42000000

31/may./2019 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.41 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.10 $0.00 $25,715.11000000

31/may./2019 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.10 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00280) Movimiento Directo Automático $1.40 $0.00 $25,716.41000000

31/may./2019 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.40 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00281) Movimiento Directo Automático $1.75 $0.00 $25,716.76000000

31/may./2019 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.75 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.65 $0.00 $25,715.66000000

31/may./2019 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.65 $25,715.01000000

31/may./2019 (D00119) Movimiento Directo Automático -$2,484.00 $0.00 $23,231.01000000

31/may./2019 (D00119) Movimiento Directo Automático $0.00 -$2,484.00 $25,715.01000000

31/may./2019 (I00330) Movimiento Directo Automático $402,903.89 $0.00 $428,618.90000000

31/may./2019 (I00330) Movimiento Directo Automático $1,208,711.67 $0.00 $1,637,330.57000000

31/may./2019 (I00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $402,903.89 $1,234,426.68000000

31/may./2019 (I00330) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208,711.67 $25,715.01000000

5,911,423.1984 5,911,423.19Subtotal31/may./2019

01/jun./2019 (I00352) Movimiento Directo Automático $1.83 $0.00 $25,716.84000000

01/jun./2019 (I00352) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.83 $25,715.01000000

1.832 1.83Subtotal01/jun./2019

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,233.59 $0.00 $26,948.60000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $616.79 $0.00 $27,565.39000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $16.62 $0.00 $27,582.01000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $55.08 $0.00 $27,637.09000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $2.53 $0.00 $27,639.62000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $148.30 $0.00 $27,787.92000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $153.55 $0.00 $27,941.47000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,268.12 $0.00 $31,209.59000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $411.38 $0.00 $31,620.97000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $183.72 $0.00 $31,804.69000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $288.70 $0.00 $32,093.39000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $236.87 $0.00 $32,330.26000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $823.90 $0.00 $33,154.16000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $4,879.20 $0.00 $38,033.36000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $4,101.65 $0.00 $42,135.01000000
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03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $688.42 $0.00 $42,823.43000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $1,134.54 $0.00 $43,957.97000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $2,973.00 $0.00 $46,930.97000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $794.20 $0.00 $47,725.17000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $685.00 $0.00 $48,410.17000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $277.00 $0.00 $48,687.17000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $3,502.71 $0.00 $52,189.88000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $53,188.55000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $276.00 $0.00 $53,464.55000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $998.67 $0.00 $54,463.22000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $54,991.28000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $4,393.00 $0.00 $59,384.28000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático -$0.07 $0.00 $59,384.21000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,233.59 $58,150.62000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $616.79 $57,533.83000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.62 $57,517.21000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $55.08 $57,462.13000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.53 $57,459.60000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.30 $57,311.30000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.55 $57,157.75000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,268.12 $53,889.63000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.38 $53,478.25000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $183.72 $53,294.53000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $288.70 $53,005.83000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $236.87 $52,768.96000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.90 $51,945.06000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,879.20 $47,065.86000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,101.65 $42,964.21000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.42 $42,275.79000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,134.54 $41,141.25000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,973.00 $38,168.25000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $794.20 $37,374.05000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.00 $36,689.05000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.00 $36,412.05000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,502.71 $32,909.34000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $31,910.67000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $276.00 $31,634.67000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.67 $30,636.00000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $30,107.94000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,393.00 $25,714.94000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.07 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00305) Movimiento Directo Automático $36.60 $0.00 $25,751.61000000

03/jun./2019 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $36.60 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00312) Movimiento Directo Automático $127.72 $0.00 $25,842.73000000

03/jun./2019 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.72 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00325) Movimiento Directo Automático $267.51 $0.00 $25,982.52000000

03/jun./2019 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $267.51 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $25,715.10000000

03/jun./2019 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.08 $0.00 $25,715.09000000

03/jun./2019 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.08 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00337) Movimiento Directo Automático $6.93 $0.00 $25,721.94000000

03/jun./2019 (I00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.93 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00338) Movimiento Directo Automático $0.47 $0.00 $25,715.48000000

03/jun./2019 (I00338) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.47 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.35 $0.00 $25,715.36000000

03/jun./2019 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.35 $25,715.01000000

03/jun./2019 (I00342) Movimiento Directo Automático $5.88 $0.00 $25,720.89000000

03/jun./2019 (I00342) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.88 $25,715.01000000
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03/jun./2019 (I00348) Movimiento Directo Automático $37.80 $0.00 $25,752.81000000

03/jun./2019 (I00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $37.80 $25,715.01000000

34,152.6376 34,152.63Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $825.08 $0.00 $26,540.09000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $610.79 $0.00 $27,150.88000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $772.68 $0.00 $27,923.56000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $14.02 $0.00 $27,937.58000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $123.79 $0.00 $28,061.37000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $2.49 $0.00 $28,063.86000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,144.46000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $3.70 $0.00 $28,148.16000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $5,914.58 $0.00 $34,062.74000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,477.18 $0.00 $36,539.92000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $263.91 $0.00 $36,803.83000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $614.20 $0.00 $37,418.03000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $852.91 $0.00 $38,270.94000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,079.99 $0.00 $40,350.93000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $40,813.01000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,201.80 $0.00 $43,014.81000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $13,540.36 $0.00 $56,555.17000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,730.00 $0.00 $58,285.17000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $9,548.20 $0.00 $67,833.37000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $67,977.84000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $2,793.48 $0.00 $70,771.32000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,513.60 $0.00 $74,284.92000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $77,585.35000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $78,641.47000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $78,974.36000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $80,574.36000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $1,202.92 $0.00 $81,777.28000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.38 $0.00 $81,777.66000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.08 $80,952.58000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $610.79 $80,341.79000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $772.68 $79,569.11000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.02 $79,555.09000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $123.79 $79,431.30000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.49 $79,428.81000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $79,348.21000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.70 $79,344.51000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,914.58 $73,429.93000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,477.18 $70,952.75000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.91 $70,688.84000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.20 $70,074.64000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.91 $69,221.73000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,079.99 $67,141.74000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $66,679.66000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.80 $64,477.86000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,540.36 $50,937.50000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,730.00 $49,207.50000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,548.20 $39,659.30000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $39,514.83000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,793.48 $36,721.35000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,513.60 $33,207.75000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $29,907.32000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $28,851.20000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $28,518.31000000
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04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $26,918.31000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,202.92 $25,715.39000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.38 $25,715.01000000

56,062.6556 56,062.65Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $114,674.63 $0.00 $140,389.64000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $140,722.53000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $162.64 $0.00 $140,885.17000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático -$0.16 $0.00 $140,885.01000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $114,674.63 $26,210.38000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $25,877.49000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $162.64 $25,714.85000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.16 $25,715.01000000

115,170.008 115,170.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,120.00 $0.00 $26,835.01000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $27,395.01000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $15.09 $0.00 $27,410.10000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $64.48 $0.00 $27,474.58000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $304.80 $0.00 $27,779.38000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $2.29 $0.00 $27,781.67000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $31,781.67000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $32,781.67000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $33,061.67000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $19.21 $0.00 $33,080.88000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $16.12 $0.00 $33,097.00000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $84.00 $0.00 $33,181.00000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $152.40 $0.00 $33,333.40000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.61 $0.00 $33,334.01000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $4,066.00 $0.00 $37,400.01000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $37,584.87000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $3,798.26 $0.00 $41,383.13000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $7,128.00 $0.00 $48,511.13000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $49,078.40000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $9,624.26 $0.00 $58,702.66000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $59,098.66000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $60,844.98000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $687.75 $0.00 $61,532.73000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,605.50 $0.00 $64,138.23000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $169.00 $0.00 $64,307.23000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $65,290.69000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $5,563.42 $0.00 $70,854.11000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $71,504.11000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $11,667.00 $0.00 $83,171.11000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.52 $0.00 $83,171.63000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,120.00 $82,051.63000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $81,491.63000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $15.09 $81,476.54000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $64.48 $81,412.06000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.80 $81,107.26000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.29 $81,104.97000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $77,104.97000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $76,104.97000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $75,824.97000000
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06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.21 $75,805.76000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.12 $75,789.64000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.00 $75,705.64000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $152.40 $75,553.24000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.61 $75,552.63000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,066.00 $71,486.63000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $71,301.77000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,798.26 $67,503.51000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,128.00 $60,375.51000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $59,808.24000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,624.26 $50,183.98000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $49,787.98000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $48,041.66000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $687.75 $47,353.91000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,605.50 $44,748.41000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $169.00 $44,579.41000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $43,595.95000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,563.42 $38,032.53000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $37,382.53000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,667.00 $25,715.53000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.52 $25,715.01000000

06/jun./2019 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $25,715.04000000

06/jun./2019 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $25,715.01000000

57,456.6562 57,456.65Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $966.84 $0.00 $26,681.85000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $483.42 $0.00 $27,165.27000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $13.03 $0.00 $27,178.30000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $38.22 $0.00 $27,216.52000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $307.03 $0.00 $27,523.55000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $1.98 $0.00 $27,525.53000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $5,598.16 $0.00 $33,123.69000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $245.27 $0.00 $33,368.96000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $133.68 $0.00 $33,502.64000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $263.20 $0.00 $33,765.84000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $921.87 $0.00 $34,687.71000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $459.22 $0.00 $35,146.93000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $4,828.64 $0.00 $39,975.57000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $41,494.70000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,458.17 $0.00 $43,952.87000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $45,008.99000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $45,558.99000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $8,242.84 $0.00 $53,801.83000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $54,134.72000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $1,313.00 $0.00 $55,447.72000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $18,018.00 $0.00 $73,465.72000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $3,300.43 $0.00 $76,766.15000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático -$0.14 $0.00 $76,766.01000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $966.84 $75,799.17000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $483.42 $75,315.75000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.03 $75,302.72000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.22 $75,264.50000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $307.03 $74,957.47000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.98 $74,955.49000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,598.16 $69,357.33000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.27 $69,112.06000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $133.68 $68,978.38000000
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07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.20 $68,715.18000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $921.87 $67,793.31000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $459.22 $67,334.09000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,828.64 $62,505.45000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $60,986.32000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,458.17 $58,528.15000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $57,472.03000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $56,922.03000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,242.84 $48,679.19000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $48,346.30000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,313.00 $47,033.30000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,018.00 $29,015.30000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.43 $25,714.87000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.14 $25,715.01000000

51,051.0046 51,051.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,045.96 $0.00 $26,760.97000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $522.98 $0.00 $27,283.95000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $14.10 $0.00 $27,298.05000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $322.40 $0.00 $27,620.45000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $322.40 $0.00 $27,942.85000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $277.70 $0.00 $28,220.55000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $356.84 $0.00 $28,577.39000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2.52 $0.00 $28,579.91000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2.20 $0.00 $28,582.11000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $1,226.65 $0.00 $29,808.76000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $613.32 $0.00 $30,422.08000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $16.53 $0.00 $30,438.61000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $46.06 $0.00 $30,484.67000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $919.98 $0.00 $31,404.65000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $90.17 $0.00 $31,494.82000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $34.54 $0.00 $31,529.36000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $153.30 $0.00 $31,682.66000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $535.26 $0.00 $32,217.92000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $16.28 $0.00 $32,234.20000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $5,204.48 $0.00 $37,438.68000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $38,384.13000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $41,422.39000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $270.00 $0.00 $41,692.39000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $3,098.00 $0.00 $44,790.39000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $45,123.28000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $870,638.53 $0.00 $915,761.81000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $7,218.56 $0.00 $922,980.37000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $167,388.04 $0.00 $1,090,368.41000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,137.00 $0.00 $1,092,505.41000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $1,096,623.41000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,640.31 $0.00 $1,099,263.72000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $1,101,324.43000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $1,101,852.49000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $2,095.00 $0.00 $1,103,947.49000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático -$0.16 $0.00 $1,103,947.33000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,045.96 $1,102,901.37000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $522.98 $1,102,378.39000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.10 $1,102,364.29000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.40 $1,102,041.89000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $322.40 $1,101,719.49000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.70 $1,101,441.79000000
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10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.84 $1,101,084.95000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.52 $1,101,082.43000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.20 $1,101,080.23000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,226.65 $1,099,853.58000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $613.32 $1,099,240.26000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.53 $1,099,223.73000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $46.06 $1,099,177.67000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $919.98 $1,098,257.69000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.17 $1,098,167.52000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.54 $1,098,132.98000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $153.30 $1,097,979.68000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $535.26 $1,097,444.42000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.28 $1,097,428.14000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,204.48 $1,092,223.66000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $1,091,278.21000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $1,088,239.95000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.00 $1,087,969.95000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,098.00 $1,084,871.95000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $1,084,539.06000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $870,638.53 $213,900.53000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,218.56 $206,681.97000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $167,388.04 $39,293.93000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,137.00 $37,156.93000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $33,038.93000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,640.31 $30,398.62000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $28,337.91000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $27,809.85000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,095.00 $25,714.85000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.16 $25,715.01000000

1,078,232.3270 1,078,232.32Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,541.78 $0.00 $27,256.79000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $11,178.87 $0.00 $38,435.66000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $5,589.44 $0.00 $44,025.10000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $279.50 $0.00 $44,304.60000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $558.90 $0.00 $44,863.50000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $22.90 $0.00 $44,886.40000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $45,219.29000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $6,668.24 $0.00 $51,887.53000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $4,400.24 $0.00 $56,287.77000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $8,929.24 $0.00 $65,217.01000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $6,821.04 $0.00 $72,038.05000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $72,148.05000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $2,600.00 $0.00 $74,748.05000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $75,063.05000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $76,008.50000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $76,470.58000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,056.12 $0.00 $77,526.70000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $105.00 $0.00 $77,631.70000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $82,443.41000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $489.82 $0.00 $82,933.23000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $84,133.23000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $84,466.12000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $87,504.38000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático -$0.14 $0.00 $87,504.24000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,541.78 $85,962.46000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,178.87 $74,783.59000000
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11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,589.44 $69,194.15000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $279.50 $68,914.65000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $558.90 $68,355.75000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $22.90 $68,332.85000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $67,999.96000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,668.24 $61,331.72000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,400.24 $56,931.48000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,929.24 $48,002.24000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,821.04 $41,181.20000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $41,071.20000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,600.00 $38,471.20000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $38,156.20000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $37,210.75000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $36,748.67000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.12 $35,692.55000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.00 $35,587.55000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $30,775.84000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $489.82 $30,286.02000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $29,086.02000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $28,753.13000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $25,714.87000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.14 $25,715.01000000

61,789.2348 61,789.23Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $5,825.63 $0.00 $31,540.64000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $41.73 $0.00 $31,582.37000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $35.79 $0.00 $31,618.16000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $17,085.76 $0.00 $48,703.92000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $20,343.01 $0.00 $69,046.93000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $10,171.51 $0.00 $79,218.44000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $274.13 $0.00 $79,492.57000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $679.90 $0.00 $80,172.47000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $5,655.67 $0.00 $85,828.14000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $204.27 $0.00 $86,032.41000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $9,628.70 $0.00 $95,661.11000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,043.27 $0.00 $96,704.38000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $372.30 $0.00 $97,076.68000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $2,023.90 $0.00 $99,100.58000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $943.00 $0.00 $100,043.58000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $101,043.58000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $184.86 $0.00 $101,228.44000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $102,747.57000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $567.27 $0.00 $103,314.84000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $6,863.00 $0.00 $110,177.84000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $462.08 $0.00 $110,639.92000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $113,730.08000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $52,928.81 $0.00 $166,658.89000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $167,450.98000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático -$0.40 $0.00 $167,450.58000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.03 $0.00 $167,450.61000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,825.63 $161,624.98000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $41.73 $161,583.25000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.79 $161,547.46000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,085.76 $144,461.70000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,343.01 $124,118.69000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,171.51 $113,947.18000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $274.13 $113,673.05000000
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12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $679.90 $112,993.15000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,655.67 $107,337.48000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $204.27 $107,133.21000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,628.70 $97,504.51000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,043.27 $96,461.24000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $372.30 $96,088.94000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,023.90 $94,065.04000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $943.00 $93,122.04000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $92,122.04000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $184.86 $91,937.18000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $90,418.05000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.27 $89,850.78000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,863.00 $82,987.78000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.08 $82,525.70000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $79,435.54000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,928.81 $26,506.73000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $25,714.64000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.40 $25,715.04000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.03 $25,715.01000000

141,735.6052 141,735.60Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $13,750.30 $0.00 $39,465.31000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $111,548.09 $0.00 $151,013.40000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $323.34 $0.00 $151,336.74000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $161.67 $0.00 $151,498.41000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $179.64 $0.00 $151,678.05000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $4.36 $0.00 $151,682.41000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $16.32 $0.00 $151,698.73000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $151.42 $0.00 $151,850.15000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.63 $0.00 $151,850.78000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,616.72 $0.00 $153,467.50000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $652.74 $0.00 $154,120.24000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $81.58 $0.00 $154,201.82000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $195.80 $0.00 $154,397.62000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,682.38 $0.00 $156,080.00000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $197.14 $0.00 $156,277.14000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $157,476.90000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $158,422.35000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $3,090.16 $0.00 $161,512.51000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $164,550.77000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $983.46 $0.00 $165,534.23000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $165,626.66000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $10,041.00 $0.00 $175,667.66000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $177,728.37000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $177,992.40000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $19,246.84 $0.00 $197,239.24000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $343.00 $0.00 $197,582.24000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $1,495.48 $0.00 $199,077.72000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático -$0.70 $0.00 $199,077.02000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,750.30 $185,326.72000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $111,548.09 $73,778.63000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $323.34 $73,455.29000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.67 $73,293.62000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $179.64 $73,113.98000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.36 $73,109.62000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $16.32 $73,093.30000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $151.42 $72,941.88000000
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13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.63 $72,941.25000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,616.72 $71,324.53000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $652.74 $70,671.79000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.58 $70,590.21000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $195.80 $70,394.41000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,682.38 $68,712.03000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $197.14 $68,514.89000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $67,315.13000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $66,369.68000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,090.16 $63,279.52000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $60,241.26000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $983.46 $59,257.80000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $59,165.37000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,041.00 $49,124.37000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $47,063.66000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $46,799.63000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,246.84 $27,552.79000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $343.00 $27,209.79000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,495.48 $25,714.31000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.70 $25,715.01000000

173,362.0156 173,362.01Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $4,461.28 $0.00 $30,176.29000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $564.58 $0.00 $30,740.87000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,330.35 $0.00 $32,071.22000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $35.79 $0.00 $32,107.01000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $241.83 $0.00 $32,348.84000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $5.46 $0.00 $32,354.30000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,633.60 $0.00 $34,987.90000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $70.97 $0.00 $35,058.87000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $158.00 $0.00 $35,216.87000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $10.80 $0.00 $35,227.67000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $35,388.87000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $574.62 $0.00 $35,963.49000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $659,208.74 $0.00 $695,172.23000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,316.80 $0.00 $696,489.03000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $3,991.68 $0.00 $700,480.71000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $904.14 $0.00 $701,384.85000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $732.31 $0.00 $702,117.16000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $129.57 $0.00 $702,246.73000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $339.80 $0.00 $702,586.53000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $148.08 $0.00 $702,734.61000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,316.80 $0.00 $704,051.41000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $90.33 $0.00 $704,141.74000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $39.50 $0.00 $704,181.24000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $395.00 $0.00 $704,576.24000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $2.90 $0.00 $704,579.14000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $2,114.32 $0.00 $706,693.46000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $4,121.42 $0.00 $710,814.88000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $711,760.33000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $4,572.00 $0.00 $716,332.33000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $717,851.46000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $525.00 $0.00 $718,376.46000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $719,876.46000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $720,209.35000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $720,319.35000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $264.03 $0.00 $720,583.38000000
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14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.37 $0.00 $720,583.75000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,461.28 $716,122.47000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.58 $715,557.89000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,330.35 $714,227.54000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.79 $714,191.75000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $241.83 $713,949.92000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $5.46 $713,944.46000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,633.60 $711,310.86000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.97 $711,239.89000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.00 $711,081.89000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $10.80 $711,071.09000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $710,909.89000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $574.62 $710,335.27000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $659,208.74 $51,126.53000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,316.80 $49,809.73000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,991.68 $45,818.05000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.14 $44,913.91000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.31 $44,181.60000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $129.57 $44,052.03000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $339.80 $43,712.23000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.08 $43,564.15000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,316.80 $42,247.35000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.33 $42,157.02000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.50 $42,117.52000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $395.00 $41,722.52000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.90 $41,719.62000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,114.32 $39,605.30000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,121.42 $35,483.88000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $34,538.43000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,572.00 $29,966.43000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $28,447.30000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $525.00 $27,922.30000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $26,422.30000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $26,089.41000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $25,979.41000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.03 $25,715.38000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.37 $25,715.01000000

694,868.7472 694,868.74Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,194.23 $0.00 $26,909.24000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $4.94 $0.00 $26,914.18000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $632.51 $0.00 $27,546.69000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $8.50 $0.00 $27,555.19000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $27,716.39000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $161.20 $0.00 $27,877.59000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1.90 $0.00 $27,879.49000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $13.43 $0.00 $27,892.92000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $65.90 $0.00 $27,958.82000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.29 $0.00 $27,959.11000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $28,127.11000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,057.46 $0.00 $29,184.57000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $140.72 $0.00 $29,325.29000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $70.36 $0.00 $29,395.65000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $4,661.89 $0.00 $34,057.54000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,120.86 $0.00 $35,178.40000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $703.58 $0.00 $35,881.98000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $284.00 $0.00 $36,165.98000000
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17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $67.17 $0.00 $36,233.15000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $85.20 $0.00 $36,318.35000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $732.20 $0.00 $37,050.55000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $85.81 $0.00 $37,136.36000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $5,620.39 $0.00 $42,756.75000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $369.64 $0.00 $43,126.39000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,890.90 $0.00 $45,017.29000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $7,318.80 $0.00 $52,336.09000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,584.18 $0.00 $53,920.27000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $54,253.16000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,099.00 $0.00 $55,352.16000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $56,302.16000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $0.00 $61,102.16000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $64,102.16000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $66,162.87000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $66,495.76000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático -$0.19 $0.00 $66,495.57000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.23 $65,301.34000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $4.94 $65,296.40000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $632.51 $64,663.89000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.50 $64,655.39000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $64,494.19000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $161.20 $64,332.99000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.90 $64,331.09000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.43 $64,317.66000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $65.90 $64,251.76000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.29 $64,251.47000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $64,083.47000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,057.46 $63,026.01000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.72 $62,885.29000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.36 $62,814.93000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,661.89 $58,153.04000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,120.86 $57,032.18000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $703.58 $56,328.60000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $284.00 $56,044.60000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $67.17 $55,977.43000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.20 $55,892.23000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $732.20 $55,160.03000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.81 $55,074.22000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,620.39 $49,453.83000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $369.64 $49,084.19000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.90 $47,193.29000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,318.80 $39,874.49000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,584.18 $38,290.31000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $37,957.42000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,099.00 $36,858.42000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $35,908.42000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,800.00 $31,108.42000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $28,108.42000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $26,047.71000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $25,714.82000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.19 $25,715.01000000

40,780.5670 40,780.56Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $210.95 $0.00 $25,925.96000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $105.47 $0.00 $26,031.43000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $2.80 $0.00 $26,034.23000000
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18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,114.83000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,195.43000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $56.00 $0.00 $26,251.43000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.40 $0.00 $26,251.83000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $5,204.48 $0.00 $31,456.31000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,038.26 $0.00 $34,494.57000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,512.72 $0.00 $36,007.29000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $36,227.29000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $924.16 $0.00 $37,151.45000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,105.71 $0.00 $40,257.16000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $41,569.16000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,295.50 $0.00 $43,864.66000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $137.82 $0.00 $44,002.48000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $44,530.54000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $45,730.54000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $1,966.92 $0.00 $47,697.46000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $17,619.00 $0.00 $65,316.46000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $2,855.76 $0.00 $68,172.22000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático -$0.45 $0.00 $68,171.77000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.95 $67,960.82000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $105.47 $67,855.35000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.80 $67,852.55000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $67,771.95000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $67,691.35000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.00 $67,635.35000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.40 $67,634.95000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,204.48 $62,430.47000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,038.26 $59,392.21000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,512.72 $57,879.49000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $57,659.49000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $924.16 $56,735.33000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,105.71 $53,629.62000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $52,317.62000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,295.50 $50,022.12000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.82 $49,884.30000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $49,356.24000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $48,156.24000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,966.92 $46,189.32000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,619.00 $28,570.32000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,855.76 $25,714.56000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.45 $25,715.01000000

42,456.7644 42,456.76Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $4,553.92 $0.00 $30,268.93000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $30,796.99000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $92.43 $0.00 $30,889.42000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $998.00 $0.00 $31,887.42000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $945.45 $0.00 $32,832.87000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $760.00 $0.00 $33,592.87000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,750.15 $0.00 $36,343.02000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $37,943.02000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $38,893.02000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático -$0.01 $0.00 $38,893.01000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,553.92 $34,339.09000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $33,811.03000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.43 $33,718.60000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $998.00 $32,720.60000000
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19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $945.45 $31,775.15000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $760.00 $31,015.15000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,750.15 $28,265.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $26,665.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $25,715.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.01 $25,715.01000000

13,178.0020 13,178.00Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,813.53 $0.00 $27,528.54000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $906.76 $0.00 $28,435.30000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $503.76 $0.00 $28,939.06000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $24.44 $0.00 $28,963.50000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $86.56 $0.00 $29,050.06000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $381.98 $0.00 $29,432.04000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $3.72 $0.00 $29,435.76000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $7,052.61 $0.00 $36,488.37000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $2,218.26 $0.00 $38,706.63000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $336.64 $0.00 $39,043.27000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $846.30 $0.00 $39,889.57000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,183.12 $0.00 $43,072.69000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $652.08 $0.00 $43,724.77000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $5,529.76 $0.00 $49,254.53000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $50,046.62000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $189.09 $0.00 $50,235.71000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $50,550.71000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $2,060.71 $0.00 $52,611.42000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $52,944.31000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $5,346.00 $0.00 $58,290.31000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $924.16 $0.00 $59,214.47000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $62,514.47000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $63,114.47000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,519.13 $0.00 $64,633.60000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $65,564.76000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.25 $0.00 $65,565.01000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,813.53 $63,751.48000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $906.76 $62,844.72000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.76 $62,340.96000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $24.44 $62,316.52000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.56 $62,229.96000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $381.98 $61,847.98000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.72 $61,844.26000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,052.61 $54,791.65000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,218.26 $52,573.39000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.64 $52,236.75000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $846.30 $51,390.45000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,183.12 $48,207.33000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $652.08 $47,555.25000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,529.76 $42,025.49000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $41,233.40000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.09 $41,044.31000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $40,729.31000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,060.71 $38,668.60000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $38,335.71000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,346.00 $32,989.71000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $924.16 $32,065.55000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $28,765.55000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $28,165.55000000
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20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.13 $26,646.42000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $25,715.26000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.25 $25,715.01000000

39,850.0052 39,850.00Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $201,696.01 $0.00 $227,411.02000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $231,639.66000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $232,167.72000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $2,201.80 $0.00 $234,369.52000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $4,811.71 $0.00 $239,181.23000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $4,329.00 $0.00 $243,510.23000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $243,843.12000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $144.47 $0.00 $243,987.59000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $244,097.59000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $423.36 $0.00 $244,520.95000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $6,600.86 $0.00 $251,121.81000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $315.00 $0.00 $251,436.81000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $251,769.70000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $252,526.06000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $5,563.42 $0.00 $258,089.48000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $258,089.48000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.54 $0.00 $258,090.02000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $201,696.01 $56,394.01000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $52,165.37000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $51,637.31000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,201.80 $49,435.51000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,811.71 $44,623.80000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,329.00 $40,294.80000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $39,961.91000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $144.47 $39,817.44000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $39,707.44000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.36 $39,284.08000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.86 $32,683.22000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $315.00 $32,368.22000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $32,035.33000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $31,278.97000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,563.42 $25,715.55000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $25,715.55000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.54 $25,715.01000000

232,375.0134 232,375.01Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $68.40 $0.00 $25,783.41000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $34.20 $0.00 $25,817.61000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $35.79 $0.00 $25,853.40000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.92 $0.00 $25,854.32000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $13.73 $0.00 $25,868.05000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $31.79 $0.00 $25,899.84000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.14 $0.00 $25,899.98000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $333.14 $0.00 $26,233.12000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $132.28 $0.00 $26,365.40000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $66.87 $0.00 $26,432.27000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,512.87000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $342.91 $0.00 $26,855.78000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $39.86 $0.00 $26,895.64000000
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24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $4,857.00 $0.00 $31,752.64000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,890.90 $0.00 $33,643.54000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,182.13 $0.00 $39,825.67000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $40,617.76000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $1,199.76 $0.00 $41,817.52000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,017.68 $0.00 $47,835.20000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $0.00 $54,435.20000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $0.00 $58,553.20000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $6,858.47 $0.00 $65,411.67000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $9,715.23 $0.00 $75,126.90000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $3,385.00 $0.00 $78,511.90000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $138.58 $0.00 $78,650.48000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $78,983.37000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $2,168.85 $0.00 $81,152.22000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 $83,552.22000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático -$200.06 $0.00 $83,352.16000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $68.40 $83,283.76000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.20 $83,249.56000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $35.79 $83,213.77000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.92 $83,212.85000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.73 $83,199.12000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $31.79 $83,167.33000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.14 $83,167.19000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.14 $82,834.05000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.28 $82,701.77000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $66.87 $82,634.90000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $82,554.30000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $342.91 $82,211.39000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.86 $82,171.53000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,857.00 $77,314.53000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.90 $75,423.63000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,182.13 $69,241.50000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $68,449.41000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.76 $67,249.65000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,017.68 $61,231.97000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.00 $54,631.97000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,118.00 $50,513.97000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,858.47 $43,655.50000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,715.23 $33,940.27000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,385.00 $30,555.27000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.58 $30,416.69000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $30,083.80000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,168.85 $27,914.95000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $25,514.95000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 -$200.06 $25,715.01000000

57,637.1558 57,637.15Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $529,483.02 $0.00 $555,198.03000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $5,367.12 $0.00 $560,565.15000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,823.00 $0.00 $562,388.15000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $688.00 $0.00 $563,076.15000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $7,863.00 $0.00 $570,939.15000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $571,467.21000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $690.00 $0.00 $572,157.21000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $572,490.10000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $3,773.00 $0.00 $576,263.10000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $576,641.28000000
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25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $7,212.13 $0.00 $583,853.41000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $584,186.30000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $585,386.30000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $199.84 $0.00 $585,586.14000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $529,483.02 $56,103.12000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,367.12 $50,736.00000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,823.00 $48,913.00000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $688.00 $48,225.00000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,863.00 $40,362.00000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $39,833.94000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.00 $39,143.94000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $38,811.05000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,773.00 $35,038.05000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $34,659.87000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,212.13 $27,447.74000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $27,114.85000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $25,914.85000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $199.84 $25,715.01000000

559,871.1328 559,871.13Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $71,112.90 $0.00 $96,827.91000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $3,413.30 $0.00 $100,241.21000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $285.11 $0.00 $100,526.32000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $26.40 $0.00 $100,552.72000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1.17 $0.00 $100,553.89000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,634.10 $0.00 $102,187.99000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00 $102,231.99000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $102,312.59000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $102,393.19000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $314.30 $0.00 $102,707.49000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $78.23 $0.00 $102,785.72000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $3,740.72 $0.00 $106,526.44000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $106,746.44000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $378.18 $0.00 $107,124.62000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $71,370.00 $0.00 $178,494.62000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,442.00 $0.00 $179,936.62000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,226.00 $0.00 $181,162.62000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,996.00 $0.00 $183,158.62000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,045.36 $0.00 $184,203.98000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $185.00 $0.00 $184,388.98000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.63 $0.00 $184,389.61000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,112.90 $113,276.71000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,413.30 $109,863.41000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $285.11 $109,578.30000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $26.40 $109,551.90000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.17 $109,550.73000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,634.10 $107,916.63000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $44.00 $107,872.63000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $107,792.03000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $107,711.43000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.30 $107,397.13000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.23 $107,318.90000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,740.72 $103,578.18000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $103,358.18000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.18 $102,980.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $71,370.00 $31,610.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,442.00 $30,168.00000000
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26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,226.00 $28,942.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,996.00 $26,946.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,045.36 $25,900.64000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $185.00 $25,715.64000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.63 $25,715.01000000

158,674.6042 158,674.60Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $312.90 $0.00 $26,027.91000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $496.79 $0.00 $26,524.70000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $248.39 $0.00 $26,773.09000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $6.70 $0.00 $26,779.79000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,860.39000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $26,940.99000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $131.90 $0.00 $27,072.89000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00 $27,073.89000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,251.59 $0.00 $28,325.48000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $80.60 $0.00 $28,406.08000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $156.40 $0.00 $28,562.48000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $467.20 $0.00 $29,029.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $5,107.92 $0.00 $34,137.60000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $1,788.90 $0.00 $35,926.50000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $756.36 $0.00 $36,682.86000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $7,108.42 $0.00 $43,791.28000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $528.06 $0.00 $44,319.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $220.00 $0.00 $44,539.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $0.00 $46,598.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $47,018.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $499.00 $0.00 $47,517.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $2,406.00 $0.00 $49,923.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $50,256.23000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $931.16 $0.00 $51,187.39000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $747.74 $0.00 $51,935.13000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático -$0.12 $0.00 $51,935.01000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $312.90 $51,622.11000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.79 $51,125.32000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.39 $50,876.93000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $6.70 $50,870.23000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $50,789.63000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $50,709.03000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $131.90 $50,577.13000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.00 $50,576.13000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,251.59 $49,324.54000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.60 $49,243.94000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.40 $49,087.54000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.20 $48,620.34000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,107.92 $43,512.42000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,788.90 $41,723.52000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $756.36 $40,967.16000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,108.42 $33,858.74000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.06 $33,330.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $220.00 $33,110.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,059.00 $31,051.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $30,631.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.00 $30,132.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.00 $27,726.68000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $27,393.79000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.16 $26,462.63000000
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27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $747.74 $25,714.89000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.12 $25,715.01000000

26,220.0052 26,220.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $5,594.82 $0.00 $31,309.83000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $44,490.20 $0.00 $75,800.03000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $19,302.76 $0.00 $95,102.79000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $17,202.40 $0.00 $112,305.19000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $116,305.19000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $119,305.19000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $120,805.19000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,594.82 $115,210.37000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,490.20 $70,720.17000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,302.76 $51,417.41000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,202.40 $34,215.01000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $30,215.01000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $27,215.01000000

28/jun./2019 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $25,715.01000000

28/jun./2019 (I00339) Movimiento Directo Automático $7.33 $0.00 $25,722.34000000

28/jun./2019 (I00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $7.33 $25,715.01000000

28/jun./2019 (I00340) Movimiento Directo Automático $1,400.08 $0.00 $27,115.09000000

28/jun./2019 (I00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.08 $25,715.01000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $10,705.89 $0.00 $36,420.90000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $21,411.79 $0.00 $57,832.69000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,578.28 $0.00 $59,410.97000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $87.84 $0.00 $59,498.81000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,383.81 $0.00 $60,882.62000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $263.17 $0.00 $61,145.79000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $40,332.35 $0.00 $101,478.14000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,522.12 $0.00 $103,000.26000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $6,200.80 $0.00 $109,201.06000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,348.96 $0.00 $110,550.02000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $4,228.64 $0.00 $114,778.66000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,890.90 $0.00 $116,669.56000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $11,351.00 $0.00 $128,020.56000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $4,870.84 $0.00 $132,891.40000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,375.50 $0.00 $134,266.90000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $2,607.00 $0.00 $136,873.90000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $332.89 $0.00 $137,206.79000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $3,675.32 $0.00 $140,882.11000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $92.00 $0.00 $140,974.11000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $2,750.15 $0.00 $143,724.26000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $824.62 $0.00 $144,548.88000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $149,048.88000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $1,030.78 $0.00 $150,079.66000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $723.23 $0.00 $150,802.89000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $792.09 $0.00 $151,594.98000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático -$0.46 $0.00 $151,594.52000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,705.89 $140,888.63000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,411.79 $119,476.84000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,578.28 $117,898.56000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $87.84 $117,810.72000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,383.81 $116,426.91000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.17 $116,163.74000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,332.35 $75,831.39000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,522.12 $74,309.27000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.80 $68,108.47000000
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28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.96 $66,759.51000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,228.64 $62,530.87000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.90 $60,639.97000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,351.00 $49,288.97000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,870.84 $44,418.13000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.50 $43,042.63000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.00 $40,435.63000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $332.89 $40,102.74000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,675.32 $36,427.42000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $92.00 $36,335.42000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,750.15 $33,585.27000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $824.62 $32,760.65000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $28,260.65000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030.78 $27,229.87000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $723.23 $26,506.64000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.09 $25,714.55000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 -$0.46 $25,715.01000000

222,377.1070 222,377.10Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (I00327) Movimiento Directo Automático $1.87 $0.00 $25,716.88000000

30/jun./2019 (I00327) Movimiento Directo Automático $232.00 $0.00 $25,948.88000000

30/jun./2019 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.87 $25,947.01000000

30/jun./2019 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $232.00 $25,715.01000000

30/jun./2019 (I00331) Movimiento Directo Automático $1.36 $0.00 $25,716.37000000

30/jun./2019 (I00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.36 $25,715.01000000

30/jun./2019 (I00332) Movimiento Directo Automático $1.70 $0.00 $25,716.71000000

30/jun./2019 (I00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.70 $25,715.01000000

30/jun./2019 (I00333) Movimiento Directo Automático $0.63 $0.00 $25,715.64000000

30/jun./2019 (I00333) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.63 $25,715.01000000

30/jun./2019 (I00334) Movimiento Directo Automático $0.22 $0.00 $25,715.23000000

30/jun./2019 (I00334) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.22 $25,715.01000000

30/jun./2019 (D00185) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $11,031.85 $14,683.16000000

30/jun./2019 (D00206) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,848.68 $6,834.48000000

30/jun./2019 (D00222) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,247.70 $586.78000000

30/jun./2019 (D00299) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $268.68 $318.10000000

30/jun./2019 (D00301) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $214.97 $103.13000000

30/jun./2019 (D00304) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $103.13 $0.00000000

237.7818 25,952.79Subtotal30/jun./2019

55,355,598.21Total ( 1124 ) : 55,381,313.22

DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A CORTO PLAZO1125

Saldo Inicial $81,241.86

30/jun./2019 (D00276) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,591.11 $79,650.75000000

0.001 1,591.11Subtotal30/jun./2019

0.00Total ( 1125 ) : 1,591.11
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ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

Saldo Inicial $2,537,820.45

28/ene./2019 (D00027) ANTICIPO A PROVEEDOR RESPECTO AL CONTRATO DE
SERVICIOS DE ESPECTACULAR Y EVENTOS (FERIA
ESCOLASTICAS )

$232,000.00 $0.00 $2,769,820.45000000

232,000.001 0.00Subtotal28/ene./2019

22/feb./2019 (E00053) Anticipo a pago de proveedor Rodriguez Cruz Ma. del Carmen
( Compra de trofeos para premiacion de torneo de futbol )

$37,357.00 $0.00 $2,807,177.45000000

37,357.001 0.00Subtotal22/feb./2019

13/mar./2019 (E00099) Pago de Anticipo por  gastos hospitalerios del trabajador
Norbertha Araujo Moreno de Servicios Municipales

$70,000.00 $0.00 $2,877,177.45000000

70,000.001 0.00Subtotal13/mar./2019

15/mar./2019 (E00128) ANTICIPO A PROVEEDOR $15,000.00 $0.00 $2,892,177.45000000

15,000.001 0.00Subtotal15/mar./2019

29/mar./2019 (E00116) Anticipo de pago  Aquisicion de camioneta 15 pasajeros $200,146.88 $0.00 $3,092,324.33000000

200,146.881 0.00Subtotal29/mar./2019

02/abr./2019 (C00867) F - 312 $43,384.00 $0.00 $3,135,708.33PA 000511

02/abr./2019 (C00867) F - 312 $0.00 $43,384.00 $3,092,324.33PA 000511

43,384.002 43,384.00Subtotal02/abr./2019

05/abr./2019 (E00141) REQUERIMIENTO PARA EL ANTICIPO DE PROVEEDOR  JAIME
MENDEZ CASTELAN (FERIA PEDRO  ESCOBEDO 2019)

$1,160,000.00 $0.00 $4,252,324.33000000

1,160,000.001 0.00Subtotal05/abr./2019

16/abr./2019 (E00177)  MARCA TOYOTA MODELO 2019 TIPO HAICE PANEL 15 PASAJ
AC COLOR BLANCO  PEDIMIENTO 19 51 3788 9001796
CANCELACION DE ANTICIPO

$0.00 $200,146.88 $4,052,177.45000000

0.001 200,146.88Subtotal16/abr./2019
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17/abr./2019 (E00142) 50% DE ANTICIPO PAGO CONTRATO DE RADIO PARA LA
FERIA DEL GRANO Y LA CANTERA 2019

$38,666.66 $0.00 $4,090,844.11000000

17/abr./2019 (E00143) 50% DE ANTICIPO PAGO CONTRATO DE RADIO PARA LA
FERIA DEL GRANO Y LA CANTERA 2018

$77,333.32 $0.00 $4,168,177.43000000

115,999.982 0.00Subtotal17/abr./2019

26/abr./2019 (E00144) Anticpo de de 30% contratacion de 850 elementos de seguridad
Privada para cubrir evento Feria Grano y la Cantera

$146,160.00 $0.00 $4,314,337.43000000

26/abr./2019 (E00145) Anticipo de 30% de renta stand para cubrir evento de Feria del
Grano y La Cantera

$67,860.00 $0.00 $4,382,197.43000000

214,020.002 0.00Subtotal26/abr./2019

03/may./2019 (E00266) Anticipo de pago  a proveedor PEREZ RIVERA MARI CRUZ
( Movimiento Erroneo )

$1,160,000.00 $0.00 $5,542,197.43000000

1,160,000.001 0.00Subtotal03/may./2019

21/may./2019 (I00307) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo $0.00 $199,999.00 $5,342,198.43000000

0.001 199,999.00Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00308) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo (6692) $0.00 $199,999.00 $5,142,199.43000000

0.001 199,999.00Subtotal22/may./2019

07/jun./2019 (E00322) INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL
ESTADO DE QUERETARO

$3,750.00 $0.00 $5,145,949.43000000

3,750.001 0.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01482) Cancelacion de Anticipo 10/06/2019 Factura: A2172 Jose Rene
Piña mancilla

$0.00 $117.66 $5,145,831.77PA 000898

10/jun./2019 (E00324) Anticipo de pago  Factura A2172 Jose Rene Piña Mancilla
( Refacciones y accesorios menores para reparacion y
mantenimiento de equipo de computo

$117.66 $0.00 $5,145,949.43000000

117.662 117.66Subtotal10/jun./2019

30/jun./2019 (I00345) Reintegro por Anticipo erroneo en el mes de Mayo (6693) $0.00 $700,000.00 $4,445,949.43000000

30/jun./2019 (C01717) Cancelacion de Anticipo Poliza de  Diario 00027 $0.00 $232,000.00 $4,213,949.43PA 001066

30/jun./2019 (D00171) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $19,501.34 $4,194,448.09000000

30/jun./2019 (D00172) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $19,480.00 $4,174,968.09000000

30/jun./2019 (D00174) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $18,000.00 $4,156,968.09000000

30/jun./2019 (D00175) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $15,312.00 $4,141,656.09000000

30/jun./2019 (C01718) Cancelacion de Anticipo poliza de Ebresos E00141 $0.00 $1,160,000.00 $2,981,656.09PA 001067

30/jun./2019 (D00178) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $15,000.00 $2,966,656.09000000

30/jun./2019 (D00179) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $13,144.25 $2,953,511.84000000

30/jun./2019 (D00182) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $11,600.00 $2,941,911.84000000

30/jun./2019 (D00184) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $11,113.00 $2,930,798.84000000

30/jun./2019 (D00186) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,800.00 $2,919,998.84000000
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30/jun./2019 (D00187) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,500.00 $2,909,498.84000000

30/jun./2019 (D00193) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $10,000.00 $2,899,498.84000000

30/jun./2019 (D00194) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $9,600.00 $2,889,898.84000000

30/jun./2019 (D00197) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,839.99 $2,881,058.85000000

30/jun./2019 (D00198) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,751.00 $2,872,307.85000000

30/jun./2019 (D00200) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $8,676.40 $2,863,631.45000000

30/jun./2019 (D00209) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,544.46 $2,856,086.99000000

30/jun./2019 (D00210) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,304.00 $2,848,782.99000000

30/jun./2019 (D00212) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,000.00 $2,841,782.99000000

30/jun./2019 (D00213) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,000.00 $2,834,782.99000000

30/jun./2019 (D00214) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $7,000.00 $2,827,782.99000000

30/jun./2019 (D00217) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,836.54 $2,820,946.45000000

30/jun./2019 (D00220) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,496.00 $2,814,450.45000000

30/jun./2019 (D00223) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,175.00 $2,808,275.45000000

30/jun./2019 (D00224) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $6,000.00 $2,802,275.45000000

30/jun./2019 (D00225) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,882.94 $2,796,392.51000000

30/jun./2019 (D00233) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $2,791,392.51000000

30/jun./2019 (D00234) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $5,000.00 $2,786,392.51000000

30/jun./2019 (D00235) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,950.00 $2,781,442.51000000

30/jun./2019 (D00237) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,796.00 $2,776,646.51000000

30/jun./2019 (D00238) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,700.00 $2,771,946.51000000

30/jun./2019 (D00239) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,640.00 $2,767,306.51000000

30/jun./2019 (D00242) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,500.00 $2,762,806.51000000

30/jun./2019 (D00245) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $4,234.00 $2,758,572.51000000

30/jun./2019 (D00262) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $2,755,572.51000000

30/jun./2019 (D00263) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3,000.00 $2,752,572.51000000

30/jun./2019 (D00266) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,500.00 $2,750,072.51000000

30/jun./2019 (D00267) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,340.01 $2,747,732.50000000

30/jun./2019 (D00269) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,290.19 $2,745,442.31000000

30/jun./2019 (D00270) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $2,187.50 $2,743,254.81000000

30/jun./2019 (D00271) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,972.00 $2,741,282.81000000

30/jun./2019 (D00273) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,777.28 $2,739,505.53000000

30/jun./2019 (D00275) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,670.40 $2,737,835.13000000

30/jun./2019 (D00278) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $1,494.00 $2,736,341.13000000

30/jun./2019 (D00282) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $800.00 $2,735,541.13000000

30/jun./2019 (D00286) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $633.36 $2,734,907.77000000

30/jun./2019 (D00289) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $507.60 $2,734,400.17000000

30/jun./2019 (D00296) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $452.52 $2,733,947.65000000

30/jun./2019 (D00302) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $196.50 $2,733,751.15000000

30/jun./2019 (D00305) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $3.00 $2,733,748.15000000

30/jun./2019 (C01724) GP Directo 1395 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago:
1069

$0.00 $67,860.00 $2,665,888.15PA 001069

30/jun./2019 (C01725) GP Directo 1396 RED DE CARRETERAS DE OCIDENTE SAB DE
CV, Pago: 1070

$0.00 $67,860.00 $2,598,028.15PA 001070

0.0054 2,547,921.28Subtotal30/jun./2019

3,251,775.52Total ( 1131 ) : 3,191,567.82

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134

Saldo Inicial $194,852.78
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12/ene./2019 (E00010) F 8A5D GIDELBARDO GARCIA NIETO ESTIMACION 1
FINIQUITO MPEQ/FISMDF/06/2018/01 AMPLIACION DE RED DE
ENERGIA ELECTRICA LA CEJA

$0.00 $194,852.78 $0.00000000

0.001 194,852.78Subtotal12/ene./2019

19/feb./2019 (C00443) Anticipo a Proveedor : 3, MPESOPDUEISNIR00119 -
URBANIZACIÓN Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO JIMÉNEZ

$982,017.51 $0.00 $982,017.51AC 000003

19/feb./2019 (C00444) Anticipo a Proveedor : 4, MPESOPDUEISNIR0219 -
URBANIZACIÒN Y SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE CRISTOBLA COLON, PRIVADA
CRISTOBAL COLON Y MIGUEL DE LA MADRID DE SAN
CLEMENTE, PEDRO ES

$707,001.55 $0.00 $1,689,019.06AC 000004

19/feb./2019 (C00445) Anticipo a Proveedor : 5, MPESOPDUEISNIR00319 -
URBANIZACIÓN Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE
SANITARIO, Y TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE RED DE
AGUA POTABLE EN CALLE EMILIANO ZAPATA

$992,152.59 $0.00 $2,681,171.65AC 000005

2,681,171.653 0.00Subtotal19/feb./2019

13/mar./2019 (C00709) Anticipo a Proveedor : 7, MPESOPDUEFMAD01019 -
HABILITACIÒN DE ESPACIOS ADMINISTRATIVOS EN VARIOS
EDIFICIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO,
QRO.

$253,465.88 $0.00 $2,934,637.53AC 000007

253,465.881 0.00Subtotal13/mar./2019

15/mar./2019 (C00380) Anticipo a Proveedor : 2, MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABECERA MUNICIPAL

$1,047,970.87 $0.00 $3,982,608.40AC 000002

15/mar./2019 (C00686) Anticipo a Proveedor : 6, MPESOPDUEFMIR00119 -
MEJORAMIENTO URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA
EN LA COMUNIDAD DE EL SAUZ ALTO

$1,648,215.78 $0.00 $5,630,824.18AC 000006

2,696,186.652 0.00Subtotal15/mar./2019

31/mar./2019 (C00452) 18A - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 212

$0.00 $142,916.17 $5,487,908.01GP 000212

0.001 142,916.17Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (C00458) GP Folio: 215 $0.00 $164,798.14 $5,323,109.87GP 000215

0.001 164,798.14Subtotal01/abr./2019

08/abr./2019 (C01059) Anticipo a Proveedor : 8, MPESOPDUEFMIR00819 -
SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS EN VARIAS COMUNIDADES
DEL MUNICIPIO

$2,099,048.79 $0.00 $7,422,158.66AC 000008

2,099,048.791 0.00Subtotal08/abr./2019
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16/abr./2019 (C01098) GP Folio: 397 $0.00 $253,465.88 $7,168,692.78GP 000397

0.001 253,465.88Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00648) GP Folio: 249 $0.00 $286,246.86 $6,882,445.92GP 000249

17/abr./2019 (C00649) 817 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABE. GP Folio: 250

$0.00 $473,215.50 $6,409,230.42GP 000250

17/abr./2019 (C01000) GP Folio: 361 $0.00 $334,898.64 $6,074,331.78GP 000361

0.003 1,094,361.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00695) 823 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABE. GP Folio: 261

$0.00 $187,009.62 $5,887,322.16GP 000261

22/abr./2019 (C00799) 24 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
313

$0.00 $313,532.19 $5,573,789.97GP 000313

22/abr./2019 (C00802) 253 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 314

$0.00 $374,584.02 $5,199,205.95GP 000314

0.003 875,125.83Subtotal22/abr./2019

25/abr./2019 (C00793) 39 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
311

$0.00 $235,202.65 $4,964,003.30GP 000311

0.001 235,202.65Subtotal25/abr./2019

09/may./2019 (C01164) 43 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
429

$0.00 $451,072.59 $4,512,930.71GP 000429

0.001 451,072.59Subtotal09/may./2019

17/may./2019 (C01170) 249 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 432

$0.00 $272,123.68 $4,240,807.03GP 000432

17/may./2019 (C01171) 25 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
433

$0.00 $149,359.49 $4,091,447.54GP 000433

17/may./2019 (C01400) 554 - Obra Pública : MPESOPDUEFMIR00119 - MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO Contrato : 6

$0.00 $385,802.30 $3,705,645.24GP 000500

0.003 807,285.47Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (C01189) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 436

$0.00 $91,984.12 $3,613,661.12GP 000436

31/may./2019 (C01190) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 437

$0.00 $88,662.62 $3,524,998.50GP 000437

0.002 180,646.74Subtotal31/may./2019
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10/jun./2019 (C01375) 49 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
494

$0.00 $20,726.31 $3,504,272.19GP 000494

10/jun./2019 (C01376) 28 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
495

$0.00 $89,962.80 $3,414,309.39GP 000495

0.002 110,689.11Subtotal10/jun./2019

13/jun./2019 (C01694) Anticipo a Proveedor : 9, MPESOPDUEFMAD00319 -
URBANIZACIÒN INTEGRAL EN CALLE FRANCISCO MARQUEZ
Y VICENTE SUAREZ 1ERA ETAPA, LOCALIDAD DE EL SAUZ
BAJO, PEDRO ESCOBEDO,QRO.

$257,700.51 $0.00 $3,672,009.90AC 000009

257,700.511 0.00Subtotal13/jun./2019

18/jun./2019 (C01692) GP Folio: 573 $0.00 $319,816.07 $3,352,193.83GP 000573

0.001 319,816.07Subtotal18/jun./2019

30/jun./2019 (C01582) 839 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABECERA MUNICIPAL Contrato : 2

$0.00 $172,704.59 $3,179,489.24GP 000526

30/jun./2019 (D00307) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $0.01 $3,179,489.23000000

0.002 172,704.60Subtotal30/jun./2019

7,987,573.48Total ( 1134 ) : 5,002,937.03

ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO1151

Saldo Inicial $146,000.02

28/jun./2019 (D00169) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $55,000.02 $91,000.00000000

28/jun./2019 (D00170) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.00 $91,000.00 $0.00000000

0.002 146,000.02Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 1151 ) : 146,000.02

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235

Saldo Inicial $731,325.60
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12/ene./2019 (D00024) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA
MPEQ/FISMDF/06/2018/01 GIDELBARDO GARCIA NIETO
ESTIMACION 1 FINIQUITO AMPLIACION DE RED DE ENERGIA
ELECTRICA LA CEJA

$0.00 $649,509.37 $81,816.23000000

0.001 649,509.37Subtotal12/ene./2019

31/mar./2019 (P00345) GD Folio: 226 $476,387.22 $0.00 $558,203.45GD 000226

31/mar./2019 (P00347) GD Folio: 228 $549,327.14 $0.00 $1,107,530.59GD 000228

1,025,714.362 0.00Subtotal31/mar./2019

16/abr./2019 (P00442) GD Folio: 275 $623,365.39 $0.00 $1,730,895.98GD 000275

16/abr./2019 (P00574) GD Folio: 424 $844,886.27 $0.00 $2,575,782.25GD 000424

1,468,251.662 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (P00413) GD Folio: 263 $954,156.20 $0.00 $3,529,938.45GD 000263

17/abr./2019 (P00415) GD Folio: 264 $1,577,385.03 $0.00 $5,107,323.48GD 000264

17/abr./2019 (P00518) GD Folio: 380 $1,116,328.80 $0.00 $6,223,652.28GD 000380

3,647,870.033 0.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (P00486) GD Folio: 332 $1,045,107.30 $0.00 $7,268,759.58GD 000332

22/abr./2019 (P00488) GD Folio: 333 $1,248,613.42 $0.00 $8,517,373.00GD 000333

2,293,720.722 0.00Subtotal22/abr./2019

25/abr./2019 (P00484) GD Folio: 330 $784,008.86 $0.00 $9,301,381.86GD 000330

784,008.861 0.00Subtotal25/abr./2019

30/abr./2019 (P00605) GD Folio: 462 $497,864.98 $0.00 $9,799,246.84GD 000462

497,864.981 0.00Subtotal30/abr./2019

09/may./2019 (P00598) GD Folio: 459 $1,503,575.30 $0.00 $11,302,822.14GD 000459

1,503,575.301 0.00Subtotal09/may./2019

17/may./2019 (P00603) GD Folio: 461 $907,078.95 $0.00 $12,209,901.09GD 000461

17/may./2019 (P00657) GD Folio: 528 $1,286,007.67 $0.00 $13,495,908.76GD 000528

2,193,086.622 0.00Subtotal17/may./2019

28/may./2019 (P00616) GD Folio: 468 $306,613.74 $0.00 $13,802,522.50GD 000468

28/may./2019 (P00618) GD Folio: 469 $295,542.07 $0.00 $14,098,064.57GD 000469

602,155.812 0.00Subtotal28/may./2019
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03/jun./2019 (P00686) GD Folio: 541 $575,681.97 $0.00 $14,673,746.54GD 000541

575,681.971 0.00Subtotal03/jun./2019

07/jun./2019 (P00650) GD Folio: 522 $69,087.70 $0.00 $14,742,834.24GD 000522

07/jun./2019 (P00652) GD Folio: 523 $299,876.01 $0.00 $15,042,710.25GD 000523

368,963.712 0.00Subtotal07/jun./2019

18/jun./2019 (P00809) GD Folio: 609 $1,066,053.57 $0.00 $16,108,763.82GD 000609

1,066,053.571 0.00Subtotal18/jun./2019

30/jun./2019 (D00154) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE MARIANO
JIMENEZ SAN CLEMENTE

$0.00 $476,387.22 $15,632,376.60000000

30/jun./2019 (D00155) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE EMILIANO ZAPATA,
CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SAN CLEMENTE

$0.00 $549,327.14 $15,083,049.46000000

30/jun./2019 (D00156) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$0.00 $954,156.20 $14,128,893.26000000

30/jun./2019 (D00157) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$0.00 $1,248,613.42 $12,880,279.84000000

30/jun./2019 (D00158) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$0.00 $1,045,107.30 $11,835,172.54000000

30/jun./2019 (D00159) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$0.00 $784,008.86 $11,051,163.68000000

30/jun./2019 (D00160) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$0.00 $1,503,575.30 $9,547,588.38000000

30/jun./2019 (D00161) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$0.00 $907,078.95 $8,640,509.43000000

30/jun./2019 (D00162) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$0.00 $497,864.98 $8,142,644.45000000
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30/jun./2019 (D00163) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$0.00 $306,613.74 $7,836,030.71000000

30/jun./2019 (D00164) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$0.00 $295,542.07 $7,540,488.64000000

30/jun./2019 (D00165) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$0.00 $69,087.70 $7,471,400.94000000

30/jun./2019 (D00166) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$0.00 $299,876.01 $7,171,524.93000000

30/jun./2019 (D00167) Reclasificacion: Traspaso de Obra en Proceso a obra terminada
MPESOPDUEFMAD01019 HABILITACION DE ESPACIOS
ADMINISTRATIVOS EN VARIOS EDIFICIOS DE PRESIDENCIA

$0.00 $844,866.27 $6,326,658.66000000

0.0014 9,782,105.16Subtotal30/jun./2019

16,026,947.59Total ( 1235 ) : 10,431,614.53

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236

Saldo Inicial $0.00

18/jun./2019 (P00814) GD Folio: 610 $447,879.48 $0.00 $447,879.48GD 000610

447,879.481 0.00Subtotal18/jun./2019

447,879.48Total ( 1236 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

Saldo Inicial $3,865,753.31

22/feb./2019 (E00040) 3 Telefonos KX-UT113X-B SIP 3 LINEAS LCD PU $5,787.94 $0.00 $3,871,541.25000000

22/feb./2019 (E00048) 400 SILLAS PLEGLABLES COLOR NEGRO MODELO SDE/N $141,520.00 $0.00 $4,013,061.25000000

22/feb./2019 (E00048) 40 MESAS DE EVENTOS DE FIBRE DE VIDRIO 2.5 X.75 X.75
MODELO MDEM/2.37

$84,262.40 $0.00 $4,097,323.65000000

231,570.343 0.00Subtotal22/feb./2019

04/mar./2019 (E00113) PC ENSSAMBLADA  PCENSAM025 $30,000.00 $0.00 $4,127,323.65000000
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04/mar./2019 (C00671) 1 LAPTOP  ACER ASPIR A314-31-C4XU CEL  N3350 $11,039.72 $0.00 $4,138,363.37PA 000403

04/mar./2019 (C00672) 1  MB160 LECTOR BIOMETRICO FACILA Y HUELLA $6,706.55 $0.00 $4,145,069.92PA 000404

04/mar./2019 (C00672) 1  MB160 LECTOR BIOMETRICO FACILA Y HUELLA $6,706.55 $0.00 $4,151,776.47PA 000404

54,452.824 0.00Subtotal04/mar./2019

08/mar./2019 (E00098) Malla Sombra 90% medidas 12mx19m con argollas cada metro $33,640.00 $0.00 $4,185,416.47000000

08/mar./2019 (E00098) Lona 13 Onzas calibre 400 $20,880.00 $0.00 $4,206,296.47000000

54,520.002 0.00Subtotal08/mar./2019

05/abr./2019 (C00653) GD Folio: 532, Factura: F13012 $39,045.60 $0.00 $4,245,342.07PA 000390

05/abr./2019 (C00653) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE COMPUTO PARA LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 532
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 390

$34,452.00 $0.00 $4,279,794.07PA 000390

05/abr./2019 (C00653) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE COMPUTO PARA LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 532
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 390

$4,593.60 $0.00 $4,284,387.67PA 000390

05/abr./2019 (C00656) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE ALARMA PARA LA
SCRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 535
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 393

$11,601.28 $0.00 $4,295,988.95PA 000393

05/abr./2019 (C00656) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE ALARMA PARA LA
SCRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 535
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 393

$8,100.98 $0.00 $4,304,089.93PA 000393

05/abr./2019 (E00136) Pago de factura-13234 por concepto de microfono y tripoide para
comunicacion social

$20,581.62 $0.00 $4,324,671.55000000

05/abr./2019 (E00137) Pago de Factura 12782 por concepto de dos proyectores y dos
soportes para control patrimonial

$28,567.99 $0.00 $4,353,239.54000000

05/abr./2019 (E00138) |Pago Factura 13023 por concepto de compra de equipo de
computo para las diversas areas de la presidencia

$116,526.94 $0.00 $4,469,766.48000000

05/abr./2019 (E00140) Pago de factura A982 por treinta equipo de equipo de sonido para
el departamento de Eventos especiales

$105,535.00 $0.00 $4,575,301.48000000

369,005.019 0.00Subtotal05/abr./2019

14/may./2019 (C01226) GD Folio: 950, Factura: FSP49 $122,670.00 $0.00 $4,697,971.48PA 000736

122,670.001 0.00Subtotal14/may./2019

832,218.17Total ( 1241 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242

Saldo Inicial $384,114.18

15/mar./2019 (E00111) Toldo para Uso Rudo, larga Duracion con plafon en lona   cubierto
por los cuatro lados

$154,071.20 $0.00 $538,185.38000000

154,071.201 0.00Subtotal15/mar./2019
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26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$204,857.86 $0.00 $743,043.24PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$625.02 $0.00 $743,668.26PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$286,566.40 $0.00 $1,030,234.66PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$93,449.60 $0.00 $1,123,684.26PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$3,540.32 $0.00 $1,127,224.58PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$64,781.36 $0.00 $1,192,005.94PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$21,910.08 $0.00 $1,213,916.02PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$127,893.90 $0.00 $1,341,809.92PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$135,434.27 $0.00 $1,477,244.19PA 000182

939,058.819 0.00Subtotal26/mar./2019

1,093,130.01Total ( 1242 ) : 0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244

Saldo Inicial $20,177,612.79

04/mar./2019 (E00112)  1  CAMIONETA NISSAN BLANCA  MODELO 2019  Numero de
Serie 3N6AD35A7KK838711

$268,300.00 $0.00 $20,445,912.79000000

04/mar./2019 (E00114) VEHICULO NUEVO NISSAN MODELO 2019 NP CHASIS CANINA
TM DH 6VEL PAQ SEG COLOR BLANCO, TRANSMISION
MANUAL Nº PUERTAS 2 MOTOR QR25281143H, Nº DE SERIE
3N6AD35A0KK823998

$268,300.00 $0.00 $20,714,212.79000000

536,600.002 0.00Subtotal04/mar./2019

29/mar./2019 (E00115) CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4300-210 HP, MARCA
INTERNACIONAL MODELO 2019, NO. SERIE
3HAMMAAR4KL672170, MOTOR 466HM2U2217006

$2,230,000.00 $0.00 $22,944,212.79000000

2,230,000.001 0.00Subtotal29/mar./2019

30/abr./2019 (D00117) RECLASIFICACION POR CODIFICACION ERRONEA
BONIFICACION  MAL CONTABILIZADA

$0.00 $3,000.00 $22,941,212.79000000

0.001 3,000.00Subtotal30/abr./2019
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26/jun./2019 (C01422) GD Folio: 1147, Factura: F1716E6 $500,000.00 $0.00 $23,441,212.79PA 000857

26/jun./2019 (C01422) FTAMNUN PAGO POR CONCEPTO DE ADQUISICION DE
CAMIONETA PARA LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
DE PED. GP Directo 1147 HECTOR ADRIAN NEGRON FLORES,
Pago: 857

$500,000.00 $0.00 $23,941,212.79PA 000857

1,000,000.002 0.00Subtotal26/jun./2019

3,766,600.00Total ( 1244 ) : 3,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246

Saldo Inicial $5,773,174.55

28/ene./2019 (E00016) Escalera De Aluminio $3,790.00 $0.00 $5,776,964.55000000

28/ene./2019 (C00098) ESMERILADORA $2,350.00 $0.00 $5,779,314.55PA 000035

28/ene./2019 (C00098) SOLDADURA INVERSORA $8,950.00 $0.00 $5,788,264.55PA 000035

15,090.003 0.00Subtotal28/ene./2019

01/mar./2019 (E00075) Lavadora Aeroburbujas 11 kg $12,278.60 $0.00 $5,800,543.15000000

12,278.601 0.00Subtotal01/mar./2019

07/mar./2019 (E00097) 5 ESCALERAS ( DOBLES, DOBLES TELESCOPIA, V, ETC ) $20,169.00 $0.00 $5,820,712.15000000

07/mar./2019 (C00516) Compresor 50LTS Vertical $5,873.02 $0.00 $5,826,585.17PA 000271

07/mar./2019 (C00516) Multimetor Digital $1,660.00 $0.00 $5,828,245.17PA 000271

07/mar./2019 (C00516) 3 Escaleras Doble, Telescopica $12,291.00 $0.00 $5,840,536.17PA 000271

39,993.024 0.00Subtotal07/mar./2019

15/mar./2019 (E00100) 1 Aspiridaora 12 Galones $3,985.00 $0.00 $5,844,521.17000000

15/mar./2019 (E00100) 1 Hidroladora Electrica $6,235.00 $0.00 $5,850,756.17000000

15/mar./2019 (E00100) 1 Taladra  Inalambrico $3,124.97 $0.00 $5,853,881.14000000

15/mar./2019 (E00100) 1 JOG DE LLAVES $965.03 $0.00 $5,854,846.17000000

15/mar./2019 (C00575) 1 Taladro 550W  DE Mano $2,364.61 $0.00 $5,857,210.78PA 000322

16,674.615 0.00Subtotal15/mar./2019

26/mar./2019 (C00350) GD Folio: 222, Factura: F 14968 $939,058.80 $0.00 $6,796,269.58PA 000182

939,058.801 0.00Subtotal26/mar./2019

05/abr./2019 (C00656) GD Folio: 535, Factura: F12743 $19,702.26 $0.00 $6,815,971.84PA 000393

19,702.261 0.00Subtotal05/abr./2019
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14/may./2019 (C01226) FTAMUN PAGO RADIOS MDR PORTATIL PARA PROTECCION
CIVIL. GP Directo 950 IRAGUM SA DE CV, Pago: 736

$122,670.00 $0.00 $6,938,641.84PA 000736

122,670.001 0.00Subtotal14/may./2019

1,165,467.29Total ( 1246 ) : 0.00

SOFTWARE1251

Saldo Inicial $14,604.40

22/feb./2019 (E00040) 1 PC KX-NS5112X TARJETA DSP PARA VOIP GW DISA, $40,327.40 $0.00 $54,931.80000000

40,327.401 0.00Subtotal22/feb./2019

40,327.40Total ( 1251 ) : 0.00

LICENCIAS1254

Saldo Inicial $0.00

22/feb./2019 (E00040) 5 KX-NSM108W 5508 LICENCIA ACTIVA 8  CANALES  H.323 O S $67,854.20 $0.00 $67,854.20000000

22/feb./2019 (E00040) 2 KX-NSP360W CODIGO DE ACTIVACION 20 TRONCALES SIP $12,558.16 $0.00 $80,412.36000000

80,412.362 0.00Subtotal22/feb./2019

80,412.36Total ( 1254 ) : 0.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263

Saldo Inicial $0.00

16/abr./2019 (E00177)  MARCA TOYOTA MODELO 2019 TIPO HAICE PANEL 15 PASAJ
AC COLOR BLANCO  PEDIMIENTO 19 51 3788 9001796

$502,200.00 $0.00 $502,200.00000000

502,200.001 0.00Subtotal16/abr./2019

05/jun./2019 (E00323) Factura No. C-9946 Hernandez Silva Eduardo Ruben
Herramientas y Otros equipos 2 Motosierras STHILL Modelo
MS250 20"

$16,962.00 $0.00 $519,162.00000000

16,962.001 0.00Subtotal05/jun./2019
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519,162.00Total ( 1263 ) : 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2019 (P00241) GD Folio: 179 $0.00 $9,500.00 $9,500.00GD 000179

01/ene./2019 (P00243) GD Folio: 180 $0.00 $1,994.00 $11,494.00GD 000180

0.003 11,494.00Subtotal01/ene./2019

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $13,081.67 $24,575.67GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $1,597.05 $26,172.72GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $22,676.81 $48,849.53GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $4,502.92 $53,352.45GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $3,498.30 $56,850.75GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $11,661.30 $68,512.05GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $7,105.00 $75,617.05GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $0.00 $114,751.03 $190,368.08GD 000002

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $2,734.39 $193,102.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $29,897.08 $222,999.55GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $8,849.50 $231,849.05GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,676.04 $235,525.09GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $20,024.42 $255,549.51GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $5,872.31 $261,421.82GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $10,652.29 $272,074.11GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $27,840.44 $299,914.55GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $32,895.23 $332,809.78GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $87,995.33 $420,805.11GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $56,796.66 $477,601.77GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $11,136.89 $488,738.66GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,464.52 $492,203.18GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $58,502.33 $550,705.51GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $16,112.75 $566,818.26GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $7,897.80 $574,716.06GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $2,658.79 $577,374.85GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,438.06 $578,812.91GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,758.45 $582,571.36GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $6,501.72 $589,073.08GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $14,753.87 $603,826.95GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,036.11 $607,863.06GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $12,982.31 $620,845.37GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,124.52 $621,969.89GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,194.69 $623,164.58GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $496.27 $623,660.85GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,515.53 $627,176.38GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $792.76 $627,969.14GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $467.71 $628,436.85GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $369.14 $628,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $600.00 $629,405.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,000.00 $630,405.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $400.00 $630,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $631,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $800.00 $631,805.99GD 000005
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02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $632,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $800.00 $632,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $400.00 $633,205.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,000.00 $634,205.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $634,405.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $634,605.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $636,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,800.00 $640,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,200.00 $644,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,000.00 $647,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $647,205.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $600.00 $647,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $648,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,000.00 $649,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $400.00 $649,405.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $649,605.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,000.00 $652,605.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $800.00 $653,405.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $400.00 $653,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $800.00 $654,605.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $200.00 $654,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,000.00 $655,805.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,400.00 $657,205.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,800.00 $662,005.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,200.00 $665,205.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $48.57 $665,254.56GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,377.65 $669,632.21GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $787.16 $670,419.37GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $286.71 $670,706.08GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $2,041.85 $672,747.93GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $658.66 $673,406.59GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,116.96 $674,523.55GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,232.02 $677,755.57GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,492.08 $681,247.65GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $8,674.04 $689,921.69GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $5,474.43 $695,396.12GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $905.63 $696,301.75GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $263.70 $696,565.45GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,666.96 $701,232.41GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,394.46 $702,626.87GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $4,476.38 $707,103.25GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $644.48 $707,747.73GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $2,023.32 $709,771.05GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $13,431.88 $723,202.93GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $9,846.24 $733,049.17GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $2,000.00 $735,049.17GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $1,200.00 $736,249.17GD 000005

02/ene./2019 (P00029) GD Folio: 6 $0.00 $3,407.04 $739,656.21GD 000006

02/ene./2019 (P00029) GD Folio: 6 $0.00 $15,001.02 $754,657.23GD 000006

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $179,613.47 $934,270.70GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $57,521.80 $991,792.50GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $50,959.44 $1,042,751.94GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $275,089.52 $1,317,841.46GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $20,147.93 $1,337,989.39GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $45,116.35 $1,383,105.74GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $10,392.22 $1,393,497.96GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $2,513.32 $1,396,011.28GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $3,336.76 $1,399,348.04GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $16,351.42 $1,415,699.46GD 000008
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02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $1,213.38 $1,416,912.84GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $2,967.38 $1,419,880.22GD 000008

0.00104 1,408,386.22Subtotal02/ene./2019

10/ene./2019 (C00168) GD Folio: 101 $0.00 $19,126.17 $1,439,006.39GP 000097

10/ene./2019 (C00168) GP Directo 101 MULTISERVICIOS QUERETARO SA DE CV,
Pago: 97

$19,126.17 $0.00 $1,419,880.22GP 000097

19,126.172 19,126.17Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $6,186.57 $1,426,066.79GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $4,059.72 $1,430,126.51GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $28,432.66 $1,458,559.17GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $10,320.88 $1,468,880.05GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $4,405.80 $1,473,285.85GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $3,838.41 $1,477,124.26GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $2,623.70 $1,479,747.96GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $594.78 $1,480,342.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $835.19 $1,481,177.93GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $548.06 $1,481,725.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,481,925.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,482,125.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $1,483,525.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $400.00 $1,483,925.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,484,125.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,484,325.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,484,525.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $1,400.00 $1,485,925.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $400.00 $1,486,325.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $200.00 $1,486,525.99GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $725.78 $1,487,251.77GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $332.84 $1,487,584.61GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $2,221.49 $1,489,806.10GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $1,056.01 $1,490,862.11GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $388.22 $1,491,250.33GD 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $53,405.63 $0.00 $1,437,844.70GP 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $8,440.14 $0.00 $1,429,404.56GP 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $2,400.00 $0.00 $1,427,004.56GP 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $2,400.00 $0.00 $1,424,604.56GP 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $4,724.34 $0.00 $1,419,880.22GP 000004

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $2,732.00 $1,422,612.22GP 000004

11/ene./2019 (C00005) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$2,732.00 $0.00 $1,419,880.22000000

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $37,420.88 $0.00 $1,382,459.34GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $30,422.30 $0.00 $1,352,037.04GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $3,200.00 $0.00 $1,348,837.04GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $61,987.73 $0.00 $1,286,849.31GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $18,200.00 $0.00 $1,268,649.31GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $18,200.00 $0.00 $1,250,449.31GP 000005

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $376,450.18 $0.00 $873,999.13GP 000005

619,983.2039 74,102.11Subtotal11/ene./2019

14/ene./2019 (C00119) GD Folio: 74 $0.00 $11,200.00 $885,199.13GP 000072
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14/ene./2019 (C00119) GP Directo 74 INMOBILIARIO BELLEI SA DE CV, Pago: 72 $11,200.00 $0.00 $873,999.13GP 000072

14/ene./2019 (C00120) GD Folio: 75 $0.00 $19,500.00 $893,499.13GP 000073

14/ene./2019 (C00120) GP Directo 75 ANA GABRIELA SIERRA BROZON, Pago: 73 $19,500.00 $0.00 $873,999.13GP 000073

14/ene./2019 (P00245) GD Folio: 182 $0.00 $15,248.00 $889,247.13GD 000182

30,700.005 45,948.00Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (C00001) GP Folio: 2 $13,081.67 $0.00 $876,165.46GP 000002

15/ene./2019 (C00001) GP Folio: 2 $165,792.41 $0.00 $710,373.05GP 000002

15/ene./2019 (P00051) GD Folio: 58 $0.00 $45,196.85 $755,569.90GD 000058

15/ene./2019 (C00065) GP Folio: 56 $45,196.85 $0.00 $710,373.05GP 000056

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $78,937.07 $789,310.12GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $36,853.37 $826,163.49GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $81,152.50 $907,315.99GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $95,448.67 $1,002,764.66GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $37,482.46 $1,040,247.12GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $48,597.01 $1,088,844.13GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $24,335.85 $1,113,179.98GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $4,426.11 $1,117,606.09GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $8,213.40 $1,125,819.49GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $18,692.33 $1,144,511.82GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $11,635.65 $1,156,147.47GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $25,900.04 $1,182,047.51GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $26,795.61 $1,208,843.12GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $27,191.67 $1,236,034.79GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $59,938.51 $1,295,973.30GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $39,033.27 $1,335,006.57GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $43,634.45 $1,378,641.02GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $16,937.55 $1,395,578.57GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $9,298.79 $1,404,877.36GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $7,605.00 $1,412,482.36GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $188,583.17 $1,601,065.53GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $78,606.95 $1,679,672.48GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $14,702.90 $1,694,375.38GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $20,628.41 $1,715,003.79GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $45,987.28 $1,760,991.07GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $33,704.30 $1,794,695.37GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $2,079.68 $1,796,775.05GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $3,245.39 $1,800,020.44GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $5,726.06 $1,805,746.50GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $6,400.37 $1,812,146.87GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $2,451.45 $1,814,598.32GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $3,834.99 $1,818,433.31GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,683.08 $1,820,116.39GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $182.05 $1,820,298.44GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $553.61 $1,820,852.05GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $859.80 $1,821,711.85GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $919.11 $1,822,630.96GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,508.55 $1,824,139.51GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,600.74 $1,825,740.25GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,195.45 $1,826,935.70GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $3,328.85 $1,830,264.55GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $2,609.43 $1,832,873.98GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $3,662.19 $1,836,536.17GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $891.28 $1,837,427.45GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $367.97 $1,837,795.42GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $488.64 $1,838,284.06GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $11,271.07 $1,849,555.13GD 000061
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15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $4,251.23 $1,853,806.36GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $624.88 $1,854,431.24GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $997.87 $1,855,429.11GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,441.63 $1,856,870.74GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $1,750.56 $1,858,621.30GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $288.93 $1,858,910.23GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $5,869.74 $1,864,779.97GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $5,599.15 $1,870,379.12GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $219,857.40 $2,090,236.52GD 000061

15/ene./2019 (P00065) GD Folio: 62 $0.00 $7,605.00 $2,097,841.52GD 000062

15/ene./2019 (P00065) GD Folio: 62 $0.00 $488.64 $2,098,330.16GD 000062

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $1,091,927.32 $0.00 $1,006,402.84GP 000060

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $64,414.57 $0.00 $941,988.27GP 000060

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $11,757.82 $0.00 $930,230.45GP 000060

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $219,857.40 $0.00 $710,373.05GP 000060

1,612,028.0466 1,433,153.96Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $186,071.70 $896,444.75GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $57,521.80 $953,966.55GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $34,475.44 $988,441.99GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $267,137.96 $1,255,579.95GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $20,147.93 $1,275,727.88GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $38,745.35 $1,314,473.23GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $11,005.20 $1,325,478.43GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $2,513.32 $1,327,991.75GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $1,942.85 $1,329,934.60GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $15,889.90 $1,345,824.50GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $1,213.38 $1,347,037.88GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $2,596.76 $1,349,634.64GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $2,433.33 $1,352,067.97GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $844.00 $1,352,911.97GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $2,469.37 $1,355,381.34GD 000003

16/ene./2019 (C00002) GP Folio: 3 $604,100.18 $0.00 $751,281.16GP 000003

16/ene./2019 (C00002) GP Folio: 3 $35,161.41 $0.00 $716,119.75GP 000003

16/ene./2019 (C00002) GP Folio: 3 $5,746.70 $0.00 $710,373.05GP 000003

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $1,792.68 $712,165.73GP 000003

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $8,740.00 $720,905.73GP 000003

16/ene./2019 (C00003) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$8,740.00 $0.00 $712,165.73000000

16/ene./2019 (C00007) GP Folio: 6 $18,408.06 $0.00 $693,757.67GP 000006

672,156.3522 655,540.97Subtotal16/ene./2019

21/ene./2019 (P00067) GD Folio: 64 $0.00 $100,000.00 $793,757.67GD 000064

21/ene./2019 (P00068) GD Folio: 65 $0.00 $8,000.00 $801,757.67GD 000065

21/ene./2019 (C00100) GP Folio: 62 $8,000.00 $0.00 $793,757.67GP 000062

21/ene./2019 (C00101) GP Folio: 63 $100,000.00 $0.00 $693,757.67GP 000063

108,000.004 108,000.00Subtotal21/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,734.39 $696,492.06GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $29,897.08 $726,389.14GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $8,849.50 $735,238.64GD 000057
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25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,676.04 $738,914.68GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $20,024.42 $758,939.10GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $5,872.31 $764,811.41GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $10,652.29 $775,463.70GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $27,840.44 $803,304.14GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $32,895.23 $836,199.37GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $87,995.33 $924,194.70GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $56,796.66 $980,991.36GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $11,136.89 $992,128.25GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,464.52 $995,592.77GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $58,502.33 $1,054,095.10GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $16,112.75 $1,070,207.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,200.00 $1,076,407.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $600.00 $1,077,007.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $500.00 $1,077,507.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,400.00 $1,078,907.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,700.00 $1,080,607.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $4,500.00 $1,085,107.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $800.00 $1,085,907.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $300.00 $1,086,207.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,200.00 $1,092,407.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $900.00 $1,093,307.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $100.00 $1,093,407.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $300.00 $1,093,707.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,000.00 $1,094,707.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $500.00 $1,095,207.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $300.00 $1,095,507.85GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,503.48 $1,097,011.33GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $792.76 $1,097,804.09GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $467.71 $1,098,271.80GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $369.14 $1,098,640.94GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $4,036.11 $1,102,677.05GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,194.69 $1,103,871.74GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,658.79 $1,106,530.53GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,438.06 $1,107,968.59GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,758.45 $1,111,727.04GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,501.72 $1,118,228.76GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $496.27 $1,118,725.03GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,515.53 $1,122,240.56GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $13,250.39 $1,135,490.95GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $12,982.31 $1,148,473.26GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,124.52 $1,149,597.78GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $7,897.80 $1,157,495.58GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,193.24 $1,158,688.82GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,145.48 $1,160,834.30GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $629.18 $1,161,463.48GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $371.20 $1,161,834.68GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $292.97 $1,162,127.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,203.25 $1,165,330.90GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,268.12 $1,171,599.02GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,726.36 $1,173,325.38GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,141.32 $1,174,466.70GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $948.16 $1,175,414.86GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $393.86 $1,175,808.72GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,982.90 $1,178,791.62GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,524.48 $1,182,316.10GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $9,428.06 $1,191,744.16GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,085.35 $1,197,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $600.00 $1,198,429.51GD 000057
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25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,198,629.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $800.00 $1,199,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,199,629.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,199,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,200,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,200.00 $1,203,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,000.00 $1,206,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $800.00 $1,207,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,000.00 $1,208,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $400.00 $1,208,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $400.00 $1,208,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,000.00 $1,209,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,400.00 $1,211,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $4,800.00 $1,216,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $600.00 $1,216,629.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $400.00 $1,217,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,217,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $800.00 $1,218,029.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,218,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,218,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $4,800.00 $1,223,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,200.00 $1,226,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,000.00 $1,229,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $200.00 $1,229,629.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,000.00 $1,230,629.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $800.00 $1,231,429.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $400.00 $1,231,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,000.00 $1,232,829.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,400.00 $1,234,229.51GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $100.14 $1,234,329.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $4,726.89 $1,239,056.54GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $872.92 $1,239,929.46GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $319.46 $1,240,248.92GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,195.37 $1,242,444.29GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $722.74 $1,243,167.03GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,216.30 $1,244,383.33GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,632.15 $1,248,015.48GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,377.74 $1,251,393.22GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $7,303.95 $1,258,697.17GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $5,328.16 $1,264,025.33GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $994.05 $1,265,019.38GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $274.58 $1,265,293.96GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $5,673.43 $1,270,967.39GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,489.79 $1,272,457.18GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $5,127.50 $1,277,584.68GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,335.30 $1,278,919.98GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,095.39 $1,280,015.37GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,305.80 $1,281,321.17GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $1,200.00 $1,282,521.17GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $2,000.00 $1,284,521.17GD 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $38,227.67 $0.00 $1,246,293.50GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $8,863.99 $0.00 $1,237,429.51GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $25,300.00 $0.00 $1,212,129.51GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $3,200.00 $0.00 $1,208,929.51GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $61,987.73 $0.00 $1,146,941.78GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $18,200.00 $0.00 $1,128,741.78GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $18,200.00 $0.00 $1,110,541.78GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $376,450.18 $0.00 $734,091.60GP 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $40,333.93 $0.00 $693,757.67GP 000057
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590,763.50121 590,763.50Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $6,186.57 $699,944.24GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $4,059.72 $704,003.96GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $28,432.66 $732,436.62GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $10,320.88 $742,757.50GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $4,405.80 $747,163.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $747,363.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $100.00 $747,463.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $100.00 $747,563.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $100.00 $747,663.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $1,800.00 $749,463.30GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $594.78 $750,058.08GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $835.19 $750,893.27GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $548.06 $751,441.33GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $3,838.41 $755,279.74GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $2,623.70 $757,903.44GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $3,046.36 $760,949.80GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $1,105.80 $762,055.60GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $472.05 $762,527.65GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $662.85 $763,190.50GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $434.97 $763,625.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $763,825.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $764,025.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $1,400.00 $765,425.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $400.00 $765,825.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $766,025.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $766,225.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $766,425.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $1,400.00 $767,825.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $400.00 $768,225.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $200.00 $768,425.47GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $725.78 $769,151.25GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $332.84 $769,484.09GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $2,221.49 $771,705.58GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $1,056.01 $772,761.59GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $388.22 $773,149.81GD 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $53,405.63 $0.00 $719,744.18GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $2,300.00 $0.00 $717,444.18GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $8,440.14 $0.00 $709,004.04GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $5,722.03 $0.00 $703,282.01GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $2,400.00 $0.00 $700,882.01GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $2,400.00 $0.00 $698,482.01GP 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $4,724.34 $0.00 $693,757.67GP 000013

79,392.1442 79,392.14Subtotal26/ene./2019

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $78,937.07 $772,694.74GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $36,853.37 $809,548.11GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $81,152.50 $890,700.61GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $90,083.19 $980,783.80GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $37,482.46 $1,018,266.26GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $48,597.01 $1,066,863.27GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $24,335.85 $1,091,199.12GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $4,426.11 $1,095,625.23GD 000049
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30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $8,213.40 $1,103,838.63GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $18,692.33 $1,122,530.96GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $11,635.62 $1,134,166.58GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $25,900.04 $1,160,066.62GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $26,795.61 $1,186,862.23GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $27,191.67 $1,214,053.90GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $59,938.51 $1,273,992.41GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $39,033.27 $1,313,025.68GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $43,634.45 $1,356,660.13GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $16,937.55 $1,373,597.68GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $9,298.79 $1,382,896.47GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $7,605.00 $1,390,501.47GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $193,948.65 $1,584,450.12GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $78,606.95 $1,663,057.07GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $14,702.90 $1,677,759.97GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $20,628.41 $1,698,388.38GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $45,987.28 $1,744,375.66GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $33,704.30 $1,778,079.96GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $300.00 $1,778,379.96GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $100.00 $1,778,479.96GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $300.00 $1,778,779.96GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $2,079.68 $1,780,859.64GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $3,245.39 $1,784,105.03GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $5,726.04 $1,789,831.07GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $6,139.85 $1,795,970.92GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $2,451.45 $1,798,422.37GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $3,834.99 $1,802,257.36GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,683.08 $1,803,940.44GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $182.05 $1,804,122.49GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $553.61 $1,804,676.10GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $859.80 $1,805,535.90GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $919.11 $1,806,455.01GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,508.55 $1,807,963.56GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,600.74 $1,809,564.30GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,195.45 $1,810,759.75GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $3,328.85 $1,814,088.60GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $2,727.15 $1,816,815.75GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $3,662.19 $1,820,477.94GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $891.28 $1,821,369.22GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $367.97 $1,821,737.19GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $488.64 $1,822,225.83GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $11,264.42 $1,833,490.25GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $3,844.24 $1,837,334.49GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $624.88 $1,837,959.37GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $974.76 $1,838,934.13GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,462.72 $1,840,396.85GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,776.09 $1,842,172.94GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $315.27 $1,842,488.21GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $7,312.84 $1,849,801.05GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $1,361.19 $1,851,162.24GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $219,857.40 $2,071,019.64GD 000049

30/ene./2019 (P00044) GD Folio: 50 $0.00 $7,605.00 $2,078,624.64GD 000050

30/ene./2019 (P00044) GD Folio: 50 $0.00 $488.64 $2,079,113.28GD 000050

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $1,091,927.29 $0.00 $987,185.99GP 000049

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $700.00 $0.00 $986,485.99GP 000049

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $63,881.62 $0.00 $922,604.37GP 000049

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $8,989.30 $0.00 $913,615.07GP 000049

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $219,857.40 $0.00 $693,757.67GP 000049
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1,385,355.6166 1,385,355.61Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $4,278.34 $698,036.01GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $1,597.05 $699,633.06GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $23,074.79 $722,707.85GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $4,502.92 $727,210.77GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $3,498.30 $730,709.07GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $8,061.30 $738,770.37GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $7,605.00 $746,375.37GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $0.00 $116,709.30 $863,084.67GD 000007

31/ene./2019 (C00008) GP Folio: 7 $4,278.34 $0.00 $858,806.33GP 000007

31/ene./2019 (C00008) GP Folio: 7 $165,048.66 $0.00 $693,757.67GP 000007

31/ene./2019 (C00009) GP Folio: 8 $628,448.51 $0.00 $65,309.16GP 000008

31/ene./2019 (C00009) GP Folio: 8 $36,774.48 $0.00 $28,534.68GP 000008

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$1,792.68 $0.00 $26,742.00GP 000008

31/ene./2019 (C00009) S/C $0.00 $38,474.60 $65,216.60GP 000008

31/ene./2019 (C00010) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$38,474.60 $0.00 $26,742.00000000

31/ene./2019 (P00035) GD Folio: 9 $0.00 $3,407.04 $30,149.04GD 000009

31/ene./2019 (P00035) GD Folio: 9 $0.00 $15,001.02 $45,150.06GD 000009

31/ene./2019 (C00011) GP Folio: 9 $18,408.06 $0.00 $26,742.00GP 000009

893,225.3318 226,209.66Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (C00298) GD Folio: 165 $0.00 $13,845.80 $40,587.80GP 000158

01/feb./2019 (C00298) GP Directo 165 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 158 $13,845.80 $0.00 $26,742.00GP 000158

01/feb./2019 (C00359) GP Folio: 172 $1,994.00 $0.00 $24,748.00GP 000172

01/feb./2019 (C00360) GD Folio: 181 $0.00 $11,111.94 $35,859.94GP 000173

01/feb./2019 (C00360) GP Directo 181 JOSE LUIS PEREZ MILCHORENA, Pago: 173 $11,111.94 $0.00 $24,748.00GP 000173

26,951.745 24,957.74Subtotal01/feb./2019

05/feb./2019 (C00356) GD Folio: 177 $0.00 $13,010.16 $37,758.16GP 000169

05/feb./2019 (C00356) GP Directo 177 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 169 $13,010.16 $0.00 $24,748.00GP 000169

05/feb./2019 (C00357) GD Folio: 178 $0.00 $14,203.00 $38,951.00GP 000170

05/feb./2019 (C00357) GP Directo 178 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 170 $14,203.00 $0.00 $24,748.00GP 000170

27,213.164 27,213.16Subtotal05/feb./2019

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $0.00 $1,228.50 $25,976.50GD 000066

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $0.00 $11,250.00 $37,226.50GD 000066

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $0.00 $1,260.00 $38,486.50GD 000066

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $0.00 $23,892.50 $62,379.00GD 000066

07/feb./2019 (C00103) GP Folio: 64 $1,228.50 $0.00 $61,150.50GP 000064

07/feb./2019 (C00103) GP Folio: 64 $11,250.00 $0.00 $49,900.50GP 000064

07/feb./2019 (C00103) GP Folio: 64 $1,260.00 $0.00 $48,640.50GP 000064

07/feb./2019 (C00103) GP Folio: 64 $23,892.50 $0.00 $24,748.00GP 000064

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $0.00 $2,225.06 $26,973.06GD 000071

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $0.00 $31,696.00 $58,669.06GD 000071

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $0.00 $2,282.12 $60,951.18GD 000071

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $0.00 $16,314.38 $77,265.56GD 000071

07/feb./2019 (C00110) GP Folio: 69 $2,225.06 $0.00 $75,040.50GP 000069
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07/feb./2019 (C00110) GP Folio: 69 $31,696.00 $0.00 $43,344.50GP 000069

07/feb./2019 (C00110) GP Folio: 69 $2,282.12 $0.00 $41,062.38GP 000069

07/feb./2019 (C00110) GP Folio: 69 $16,314.38 $0.00 $24,748.00GP 000069

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $0.00 $1,255.82 $26,003.82GD 000072

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $0.00 $11,500.20 $37,504.02GD 000072

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $0.00 $1,288.02 $38,792.04GD 000072

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $0.00 $9,207.83 $47,999.87GD 000072

07/feb./2019 (C00113) GP Folio: 70 $1,255.82 $0.00 $46,744.05GP 000070

07/feb./2019 (C00113) GP Folio: 70 $11,500.20 $0.00 $35,243.85GP 000070

07/feb./2019 (C00113) GP Folio: 70 $1,288.02 $0.00 $33,955.83GP 000070

07/feb./2019 (C00113) GP Folio: 70 $9,207.83 $0.00 $24,748.00GP 000070

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $0.00 $3,996.63 $28,744.63GD 000073

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $0.00 $1,054.65 $29,799.28GD 000073

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $0.00 $886.92 $30,686.20GD 000073

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $0.00 $1,622.54 $32,308.74GD 000073

07/feb./2019 (C00116) GP Folio: 71 $3,996.63 $0.00 $28,312.11GP 000071

07/feb./2019 (C00116) GP Folio: 71 $1,941.57 $0.00 $26,370.54GP 000071

07/feb./2019 (C00116) GP Folio: 71 $1,622.54 $0.00 $24,748.00GP 000071

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $2,734.39 $27,482.39GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $29,897.08 $57,379.47GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $8,849.50 $66,228.97GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,676.04 $69,905.01GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $20,024.42 $89,929.43GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $5,872.31 $95,801.74GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $27,840.44 $123,642.18GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $32,895.23 $156,537.41GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $87,995.33 $244,532.74GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $56,796.66 $301,329.40GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,464.52 $304,793.92GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $58,502.33 $363,296.25GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $16,112.75 $379,409.00GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $10,652.29 $390,061.29GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $7,897.80 $397,959.09GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $2,658.79 $400,617.88GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,438.06 $402,055.94GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,758.45 $405,814.39GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $6,501.72 $412,316.11GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $13,250.39 $425,566.50GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $4,036.11 $429,602.61GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $12,982.31 $442,584.92GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,124.52 $443,709.44GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,194.69 $444,904.13GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $496.27 $445,400.40GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,515.53 $448,915.93GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $792.76 $449,708.69GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $467.71 $450,176.40GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $369.14 $450,545.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,000.00 $451,545.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $400.00 $451,945.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $452,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $800.00 $452,945.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $453,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $453,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $400.00 $453,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,000.00 $454,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $454,945.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,400.00 $456,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $4,800.00 $461,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,200.00 $464,345.54GD 000109
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07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,000.00 $467,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $800.00 $468,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $468,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $468,545.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,000.00 $469,545.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $400.00 $469,945.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $470,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $800.00 $470,945.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $800.00 $471,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $400.00 $472,145.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $200.00 $472,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,000.00 $473,345.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,400.00 $474,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $4,800.00 $479,545.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,200.00 $482,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,000.00 $485,745.54GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $48.57 $485,794.11GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,848.70 $489,642.81GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $787.16 $490,429.97GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $286.71 $490,716.68GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $2,041.85 $492,758.53GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $658.66 $493,417.19GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,118.61 $496,535.80GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,087.75 $499,623.55GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $7,749.14 $507,372.69GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $4,183.17 $511,555.86GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $263.70 $511,819.56GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $4,666.96 $516,486.52GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,394.46 $517,880.98GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $1,116.96 $518,997.94GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $2,000.00 $520,997.94GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $57,927.34 $578,925.28GD 000109

07/feb./2019 (C00296) GD Folio: 164 $0.00 $2,800.00 $581,725.28GP 000157

07/feb./2019 (C00296) GP Directo 164 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 157 $2,800.00 $0.00 $578,925.28GP 000157

123,761.17106 677,938.45Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $11,136.89 $590,062.17GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $1,503.48 $591,565.65GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $600.00 $592,165.65GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $600.00 $592,765.65GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $1,062.28 $593,827.93GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $1,350.00 $595,177.93GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $2,000.00 $597,177.93GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $7,852.72 $605,030.65GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $0.00 $3,000.00 $608,030.65GD 000112

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $376,450.18 $0.00 $231,580.47GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $61,987.73 $0.00 $169,592.74GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $18,200.00 $0.00 $151,392.74GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $18,200.00 $0.00 $133,192.74GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $34,314.68 $0.00 $98,878.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $14,202.72 $0.00 $84,675.34GP 000108

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $59,927.34 $0.00 $24,748.00GP 000108

583,282.6516 29,105.37Subtotal08/feb./2019
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09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $6,186.57 $30,934.57GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $5,241.54 $36,176.11GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $30,796.30 $66,972.41GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $12,684.52 $79,656.93GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $6,769.44 $86,426.37GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $3,838.41 $90,264.78GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $2,623.70 $92,888.48GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $594.78 $93,483.26GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $835.19 $94,318.45GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $548.06 $94,866.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $95,066.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $95,266.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $1,400.00 $96,666.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $400.00 $97,066.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $97,266.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $97,466.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $97,666.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $1,400.00 $99,066.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $400.00 $99,466.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $200.00 $99,666.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $725.78 $100,392.29GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $332.84 $100,725.13GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $2,221.49 $102,946.62GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $1,056.01 $104,002.63GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $388.22 $104,390.85GD 000089

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $61,678.37 $0.00 $42,712.48GP 000088

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $8,440.14 $0.00 $34,272.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $2,400.00 $0.00 $31,872.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $2,400.00 $0.00 $29,472.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $4,724.34 $0.00 $24,748.00GP 000088

79,642.8530 79,642.85Subtotal09/feb./2019

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $13,896.15 $38,644.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $4,824.00 $43,468.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $4,824.00 $48,292.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $5,374.00 $53,666.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $2,378.00 $56,044.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $2,552.00 $58,596.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $1,624.00 $60,220.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $3,468.00 $63,688.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $1,160.00 $64,848.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $232.00 $65,080.15GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $6,894.55 $71,974.70GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $675.00 $72,649.70GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $0.00 $846.00 $73,495.70GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GP Directo 174 Servicios Dentales Zomar SA de CV, Pago: 166 $48,747.70 $0.00 $24,748.00GP 000166

48,747.7014 48,747.70Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (C00299) GD Folio: 166 $0.00 $10,619.12 $35,367.12GP 000159

12/feb./2019 (C00299) GP Directo 166 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 159 $10,619.12 $0.00 $24,748.00GP 000159

10,619.122 10,619.12Subtotal12/feb./2019
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14/feb./2019 (C00362) GP Folio: 174 $15,248.00 $0.00 $9,500.00GP 000174

15,248.001 0.00Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $0.00 $1,251.50 $10,751.50GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $0.00 $205.89 $10,957.39GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $0.00 $23,818.89 $34,776.28GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $0.00 $322.97 $35,099.25GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $0.00 $41,715.96 $76,815.21GD 000076

15/feb./2019 (C00121) GP Folio: 74 $1,457.39 $0.00 $75,357.82GP 000074

15/feb./2019 (C00121) GP Folio: 74 $23,818.89 $0.00 $51,538.93GP 000074

15/feb./2019 (C00121) GP Folio: 74 $322.97 $0.00 $51,215.96GP 000074

15/feb./2019 (C00121) GP Folio: 74 $41,715.96 $0.00 $9,500.00GP 000074

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $0.00 $3,633.39 $13,133.39GD 000077

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $0.00 $2,139.66 $15,273.05GD 000077

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $0.00 $339.12 $15,612.17GD 000077

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $0.00 $524.82 $16,136.99GD 000077

15/feb./2019 (C00125) GP Folio: 75 $3,633.39 $0.00 $12,503.60GP 000075

15/feb./2019 (C00125) GP Folio: 75 $2,478.78 $0.00 $10,024.82GP 000075

15/feb./2019 (C00125) GP Folio: 75 $524.82 $0.00 $9,500.00GP 000075

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $0.00 $2,107.10 $11,607.10GD 000078

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $0.00 $38,332.00 $49,939.10GD 000078

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $0.00 $3,241.79 $53,180.89GD 000078

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $0.00 $20,020.26 $73,201.15GD 000078

15/feb./2019 (C00126) GP Folio: 76 $2,107.10 $0.00 $71,094.05GP 000076

15/feb./2019 (C00126) GP Folio: 76 $38,332.00 $0.00 $32,762.05GP 000076

15/feb./2019 (C00126) GP Folio: 76 $3,241.79 $0.00 $29,520.26GP 000076

15/feb./2019 (C00126) GP Folio: 76 $20,020.26 $0.00 $9,500.00GP 000076

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $1,500.00 $11,000.00GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $26,933.40 $37,933.40GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $1,597.05 $39,530.45GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $23,074.79 $62,605.24GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $2,250.16 $64,855.40GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $3,498.80 $68,354.20GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $8,061.00 $76,415.20GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $7,605.00 $84,020.20GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $0.00 $117,408.06 $201,428.26GD 000084

15/feb./2019 (P00104) GD Folio: 87 $0.00 $2,252.46 $203,680.72GD 000087

15/feb./2019 (C00143) GP Folio: 84 $28,433.40 $0.00 $175,247.32GP 000084

15/feb./2019 (C00143) GP Folio: 84 $165,747.32 $0.00 $9,500.00GP 000084

15/feb./2019 (P00108) GD Folio: 93 $0.00 $3,407.04 $12,907.04GD 000093

15/feb./2019 (P00108) GD Folio: 93 $0.00 $15,001.02 $27,908.06GD 000093

15/feb./2019 (C00150) GP Folio: 90 $18,408.06 $0.00 $9,500.00GP 000090

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $172,008.47 $181,508.47GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $57,521.80 $239,030.27GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $50,960.95 $289,991.22GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $292,485.56 $582,476.78GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $19,814.61 $602,291.39GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $44,082.53 $646,373.92GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $9,903.58 $656,277.50GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $2,513.32 $658,790.82GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $2,148.08 $660,938.90GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $16,442.79 $677,381.69GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $1,213.38 $678,595.07GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $2,596.76 $681,191.83GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $2,913.24 $684,105.07GD 000094

15/feb./2019 (C00151) GP Folio: 91 $636,873.92 $0.00 $47,231.15GP 000091

15/feb./2019 (C00151) GP Folio: 91 $34,817.91 $0.00 $12,413.24GP 000091
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15/feb./2019 (C00151) GP Folio: 91 $2,913.24 $0.00 $9,500.00GP 000091

15/feb./2019 (P00171) GD Folio: 110 $0.00 $72,673.62 $82,173.62GD 000110

15/feb./2019 (P00171) GD Folio: 110 $0.00 $525,846.83 $608,020.45GD 000110

15/feb./2019 (C00188) GP Folio: 106 $72,673.62 $0.00 $535,346.83GP 000106

15/feb./2019 (C00188) GP Folio: 106 $525,846.83 $0.00 $9,500.00GP 000106

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $78,937.07 $88,437.07GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $41,796.62 $130,233.69GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $84,659.62 $214,893.31GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $90,083.19 $304,976.50GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $51,354.24 $356,330.74GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $40,992.01 $397,322.75GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $24,335.85 $421,658.60GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $4,426.11 $426,084.71GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $8,213.40 $434,298.11GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $18,692.33 $452,990.44GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $11,635.65 $464,626.09GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $25,900.04 $490,526.13GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $26,795.61 $517,321.74GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $27,191.67 $544,513.41GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $59,938.51 $604,451.92GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $39,033.27 $643,485.19GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $43,634.45 $687,119.64GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $16,937.55 $704,057.19GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $9,298.79 $713,355.98GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $7,605.00 $720,960.98GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $198,951.83 $919,912.81GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $78,606.95 $998,519.76GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $14,702.90 $1,013,222.66GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $20,628.41 $1,033,851.07GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $45,987.28 $1,079,838.35GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $33,704.30 $1,113,542.65GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $2,079.68 $1,115,622.33GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,938.41 $1,119,560.74GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $7,123.17 $1,126,683.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $6,511.83 $1,133,195.74GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,499.40 $1,136,695.14GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,346.35 $1,140,041.49GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,683.08 $1,141,724.57GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $182.05 $1,141,906.62GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $553.61 $1,142,460.23GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,050.93 $1,143,511.16GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,031.49 $1,144,542.65GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,598.32 $1,146,140.97GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,600.74 $1,147,741.71GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,603.89 $1,149,345.60GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,328.85 $1,152,674.45GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $2,050.32 $1,154,724.77GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,838.05 $1,158,562.82GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $891.28 $1,159,454.10GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $367.97 $1,159,822.07GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $488.64 $1,160,310.71GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $11,799.61 $1,172,110.32GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $4,713.20 $1,176,823.52GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $624.88 $1,177,448.40GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,072.32 $1,178,520.72GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,441.63 $1,179,962.35GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,750.56 $1,181,712.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $9,500.00 $1,191,212.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $12,000.00 $1,203,212.91GD 000113
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15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,000.00 $1,204,212.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,000.00 $1,205,212.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,000.00 $1,208,212.91GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $1,155.72 $1,209,368.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $3,500.00 $1,212,868.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $9,474.86 $1,222,343.49GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $219,857.40 $1,442,200.89GD 000113

15/feb./2019 (P00184) GD Folio: 114 $0.00 $7,605.00 $1,449,805.89GD 000114

15/feb./2019 (P00184) GD Folio: 114 $0.00 $488.64 $1,450,294.53GD 000114

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $1,111,647.65 $0.00 $338,646.88GP 000109

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $68,658.90 $0.00 $269,987.98GP 000109

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $40,630.58 $0.00 $229,357.40GP 000109

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $219,857.40 $0.00 $9,500.00GP 000109

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $0.00 $1,782.46 $11,282.46GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $0.00 $1,828.16 $13,110.62GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $0.00 $28,368.00 $41,478.62GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $0.00 $7,309.49 $48,788.11GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GP Directo 194 MARIA VERONICA OLVERA PERALTA, Pago: 184 $3,610.62 $0.00 $45,177.49GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GP Directo 194 MARIA VERONICA OLVERA PERALTA, Pago: 184 $28,368.00 $0.00 $16,809.49GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GP Directo 194 MARIA VERONICA OLVERA PERALTA, Pago: 184 $7,309.49 $0.00 $9,500.00GP 000184

3,103,450.29133 3,103,450.29Subtotal15/feb./2019

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,000.00 $10,500.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $400.00 $10,900.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,000.00 $11,900.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $534.00 $12,434.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $3,000.00 $15,434.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $496.00 $15,930.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $7,000.00 $22,930.00GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $3,091.97 $26,021.97GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,000.00 $27,021.97GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $400.00 $27,421.97GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $4,720.43 $32,142.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $3,000.00 $35,142.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $630.00 $35,772.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,500.00 $37,272.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,500.00 $38,772.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $4,500.00 $43,272.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $1,500.00 $44,772.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $4,500.00 $49,272.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $10,500.00 $59,772.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $0.00 $5,771.78 $65,544.18GD 000105

19/feb./2019 (C00175) GP Folio: 102 $26,272.40 $0.00 $39,271.78GP 000102

19/feb./2019 (C00175) GP Folio: 102 $24,000.00 $0.00 $15,271.78GP 000102

19/feb./2019 (C00175) GP Folio: 102 $5,771.78 $0.00 $9,500.00GP 000102

56,044.1823 56,044.18Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (P00097) GD Folio: 79 $0.00 $14,660.29 $24,160.29GD 000079

21/feb./2019 (C00129) GP Folio: 77 $14,660.29 $0.00 $9,500.00GP 000077

21/feb./2019 (C00225) GD Folio: 130 $0.00 $70,000.01 $79,500.01GP 000124

21/feb./2019 (C00225) GP Directo 130 Centro de Especialidades San Juan SA de CV,
Pago: 124

$70,000.01 $0.00 $9,500.00GP 000124

84,660.304 84,660.30Subtotal21/feb./2019
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22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $6,433.98 $15,933.98GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $4,222.12 $20,156.10GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $29,569.82 $49,725.92GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $10,733.66 $60,459.58GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $4,582.06 $65,041.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $65,241.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $100.00 $65,341.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $100.00 $65,441.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $100.00 $65,541.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $1,800.00 $67,341.64GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $618.58 $67,960.22GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $868.59 $68,828.81GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $569.99 $69,398.80GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $3,991.94 $73,390.74GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $2,679.43 $76,070.17GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $3,168.19 $79,238.36GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $1,150.04 $80,388.40GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $490.94 $80,879.34GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $689.36 $81,568.70GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $452.37 $82,021.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $82,221.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $82,421.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $1,400.00 $83,821.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $400.00 $84,221.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $84,421.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $84,621.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $84,821.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $1,400.00 $86,221.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $400.00 $86,621.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $200.00 $86,821.07GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $799.99 $87,621.06GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $374.83 $87,995.89GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $2,892.86 $90,888.75GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $1,173.29 $92,062.04GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $433.62 $92,495.66GD 000099

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $55,541.64 $0.00 $36,954.02GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $2,300.00 $0.00 $34,654.02GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $8,728.53 $0.00 $25,925.49GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $5,950.90 $0.00 $19,974.59GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $2,400.00 $0.00 $17,574.59GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $2,400.00 $0.00 $15,174.59GP 000101

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $5,674.59 $0.00 $9,500.00GP 000101

22/feb./2019 (P00215) GD Folio: 169 $0.00 $9,600.00 $19,100.00GD 000169

22/feb./2019 (C00367) GD Folio: 183 $0.00 $9,600.00 $28,700.00GP 000175

22/feb./2019 (C00367) GP Directo 183 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 175 $9,600.00 $0.00 $19,100.00GP 000175

22/feb./2019 (C00368) GD Folio: 184 $0.00 $9,600.00 $28,700.00GP 000176

22/feb./2019 (C00368) GP Directo 184 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 176 $9,600.00 $0.00 $19,100.00GP 000176

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,843.82 $21,943.82GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $31,092.74 $53,036.56GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $9,203.60 $62,240.16GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,823.12 $66,063.28GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $20,825.56 $86,888.84GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $5,872.56 $92,761.40GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $11,078.78 $103,840.18GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $28,954.10 $132,794.28GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $34,211.10 $167,005.38GD 000187
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22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $90,602.42 $257,607.80GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $58,821.86 $316,429.66GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $11,582.34 $328,012.00GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,603.04 $331,615.04GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $60,699.42 $392,314.46GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $16,621.08 $408,935.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $6,200.00 $415,135.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $600.00 $415,735.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $500.00 $416,235.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,400.00 $417,635.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,700.00 $419,335.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,500.00 $423,835.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $800.00 $424,635.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $300.00 $424,935.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $6,200.00 $431,135.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $900.00 $432,035.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $100.00 $432,135.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $300.00 $432,435.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,000.00 $433,435.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $500.00 $433,935.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $300.00 $434,235.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,563.62 $435,799.16GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $792.76 $436,591.92GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $486.41 $437,078.33GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $272.58 $437,350.91GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,308.86 $441,659.77GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,242.48 $442,902.25GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,727.41 $445,629.66GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,495.60 $447,125.26GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,908.80 $451,034.06GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $6,736.69 $457,770.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $516.12 $458,286.87GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,656.16 $461,943.03GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $13,767.98 $475,711.01GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $13,420.14 $489,131.15GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,169.50 $490,300.65GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $8,194.42 $498,495.07GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $802.65 $499,297.72GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,231.32 $501,529.04GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $587.22 $502,116.26GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $386.04 $502,502.30GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $304.69 $502,806.99GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,331.36 $506,138.35GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $5,131.58 $511,269.93GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,416.13 $512,686.06GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,186.98 $513,873.04GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $986.10 $514,859.14GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $409.62 $515,268.76GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,102.23 $518,370.99GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,079.26 $521,450.25GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $8,727.66 $530,177.91GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,541.84 $534,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $535,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $535,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $800.00 $536,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $536,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $536,519.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $536,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,400.00 $539,119.75GD 000187
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22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,400.00 $541,519.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $800.00 $542,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,000.00 $543,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $543,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $544,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,000.00 $545,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,200.00 $546,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,600.00 $550,919.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $551,319.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $551,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $551,919.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $800.00 $552,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $552,919.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $553,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,600.00 $557,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,400.00 $560,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,400.00 $562,519.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $200.00 $562,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,000.00 $563,719.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $800.00 $564,519.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $400.00 $564,919.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,000.00 $565,919.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,200.00 $567,119.75GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $112.04 $567,231.79GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $4,051.24 $571,283.03GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $933.32 $572,216.35GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $342.99 $572,559.34GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,345.46 $574,904.80GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $722.74 $575,627.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,301.02 $576,928.56GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,592.51 $580,521.07GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,617.94 $584,139.01GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $7,713.78 $591,852.79GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $5,359.01 $597,211.80GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,058.32 $598,270.12GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $289.65 $598,559.77GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $5,969.58 $604,529.35GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,569.62 $606,098.97GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $1,200.00 $607,298.97GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $2,000.00 $609,298.97GD 000187

22/feb./2019 (P00266) GD Folio: 188 $0.00 $750.00 $610,048.97GD 000188

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $38,979.22 $0.00 $571,069.75GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $750.00 $0.00 $570,319.75GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $25,300.00 $0.00 $545,019.75GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $3,200.00 $0.00 $541,819.75GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $64,259.53 $0.00 $477,560.22GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $16,200.00 $0.00 $461,360.22GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $16,200.00 $0.00 $445,160.22GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $389,835.54 $0.00 $55,324.68GP 000179

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $36,224.68 $0.00 $19,100.00GP 000179

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $0.00 $2,591.00 $21,691.00GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $0.00 $9,000.00 $30,691.00GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $0.00 $1,578.00 $32,269.00GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 $2,591.00 $0.00 $29,678.00GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 $9,000.00 $0.00 $20,678.00GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 $1,578.00 $0.00 $19,100.00GP 000187

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $0.00 $3,022.79 $22,122.79GP 000188

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $0.00 $10,499.85 $32,622.64GP 000188

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $0.00 $1,840.97 $34,463.61GP 000188
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22/feb./2019 (C00403) GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 $3,022.79 $0.00 $31,440.82GP 000188

22/feb./2019 (C00403) GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 $10,499.85 $0.00 $20,940.97GP 000188

22/feb./2019 (C00403) GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 $1,840.97 $0.00 $19,100.00GP 000188

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $0.00 $2,806.96 $21,906.96GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $0.00 $9,750.15 $31,657.11GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $0.00 $1,709.53 $33,366.64GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 $2,806.96 $0.00 $30,559.68GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 $9,750.15 $0.00 $20,809.53GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 $1,709.53 $0.00 $19,100.00GP 000189

22/feb./2019 (C00425) GP Folio: 208 $9,600.00 $0.00 $9,500.00GP 000208

745,543.88184 745,543.88Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (C00290) GD Folio: 159 $0.00 $8,700.00 $18,200.00GP 000153

25/feb./2019 (C00290) GP Directo 159 SALVADOR VALENCIA VEGA, Pago: 153 $8,700.00 $0.00 $9,500.00GP 000153

8,700.002 8,700.00Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $0.00 $6,028.21 $15,528.21GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $0.00 $1,466.76 $16,994.97GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $0.00 $13,815.60 $30,810.57GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $0.00 $2,993.38 $33,803.95GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $0.00 $1,657.87 $35,461.82GD 000085

28/feb./2019 (C00140) GP Folio: 82 $7,494.97 $0.00 $27,966.85GP 000082

28/feb./2019 (C00140) GP Folio: 82 $13,815.60 $0.00 $14,151.25GP 000082

28/feb./2019 (C00140) GP Folio: 82 $2,993.38 $0.00 $11,157.87GP 000082

28/feb./2019 (C00140) GP Folio: 82 $1,657.87 $0.00 $9,500.00GP 000082

28/feb./2019 (P00117) GD Folio: 106 $0.00 $3,407.04 $12,907.04GD 000106

28/feb./2019 (P00117) GD Folio: 106 $0.00 $15,001.02 $27,908.06GD 000106

28/feb./2019 (C00176) GP Folio: 103 $18,408.06 $0.00 $9,500.00GP 000103

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $166,800.02 $176,300.02GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $57,521.80 $233,821.82GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $50,960.95 $284,782.77GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $298,434.08 $583,216.85GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $20,147.93 $603,364.78GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $47,372.35 $650,737.13GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $3,360.00 $654,097.13GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $80.00 $654,177.13GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $80.00 $654,257.13GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $2,320.00 $656,577.13GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $10,507.55 $667,084.68GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $2,517.68 $669,602.36GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $3,341.29 $672,943.65GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $17,866.69 $690,810.34GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $1,213.38 $692,023.72GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $3,223.70 $695,247.42GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $5,322.56 $700,569.98GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $6,450.16 $707,020.14GD 000107

28/feb./2019 (C00177) GP Folio: 104 $641,237.13 $0.00 $65,783.01GP 000104

28/feb./2019 (C00177) GP Folio: 104 $5,840.00 $0.00 $59,943.01GP 000104

28/feb./2019 (C00177) GP Folio: 104 $38,670.29 $0.00 $21,272.72GP 000104

28/feb./2019 (C00177) GP Folio: 104 $11,772.72 $0.00 $9,500.00GP 000104

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $159.13 $9,659.13GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $3,805.00 $13,464.13GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $1,597.05 $15,061.18GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $23,075.09 $38,136.27GD 000115
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28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $3,498.30 $41,634.57GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $8,061.00 $49,695.57GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $7,605.00 $57,300.57GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $1,888.85 $59,189.42GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $0.00 $123,547.85 $182,737.27GD 000115

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $78,937.07 $261,674.34GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $41,796.62 $303,470.96GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $84,659.62 $388,130.58GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $90,083.19 $478,213.77GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $55,266.02 $533,479.79GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $40,992.01 $574,471.80GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $26,122.67 $600,594.47GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $24,335.85 $624,930.32GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $4,426.11 $629,356.43GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $7,605.00 $636,961.43GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $8,213.40 $645,174.83GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $18,692.33 $663,867.16GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $11,635.65 $675,502.81GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $25,900.04 $701,402.85GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $26,795.61 $728,198.46GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $33,704.30 $761,902.76GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $56,136.01 $818,038.77GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $39,033.27 $857,072.04GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $43,634.45 $900,706.49GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $16,937.55 $917,644.04GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $9,298.79 $926,942.83GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $198,444.50 $1,125,387.33GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $71,240.36 $1,196,627.69GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $7,605.00 $1,204,232.69GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $14,702.90 $1,218,935.59GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $20,628.41 $1,239,564.00GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $45,987.28 $1,285,551.28GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $80.00 $1,285,631.28GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $160.00 $1,285,791.28GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $2,079.68 $1,287,870.96GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,794.39 $1,291,665.35GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $6,180.69 $1,297,846.04GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $6,679.10 $1,304,525.14GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,445.82 $1,307,970.96GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,346.35 $1,311,317.31GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,063.59 $1,312,380.90GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,683.08 $1,314,063.98GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $182.05 $1,314,246.03GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $488.64 $1,314,734.67GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $553.61 $1,315,288.28GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $859.80 $1,316,148.08GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $919.11 $1,317,067.19GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,508.55 $1,318,575.74GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,600.74 $1,320,176.48GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,750.56 $1,321,927.04GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,183.51 $1,325,110.55GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $2,050.32 $1,327,160.87GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,768.99 $1,330,929.86GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $891.28 $1,331,821.14GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $367.97 $1,332,189.11GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $11,576.17 $1,343,765.28GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $3,722.98 $1,347,488.26GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $488.64 $1,347,976.90GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $624.88 $1,348,601.78GD 000133
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28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $974.76 $1,349,576.54GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $1,441.63 $1,351,018.17GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $750.00 $1,351,768.17GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $6,000.00 $1,357,768.17GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $2,100.00 $1,359,868.17GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $219,857.40 $1,579,725.57GD 000133

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $1,102,814.01 $0.00 $476,911.56GP 000127

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $240.00 $0.00 $476,671.56GP 000127

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $65,226.89 $0.00 $411,444.67GP 000127

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $8,850.00 $0.00 $402,594.67GP 000127

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $219,857.40 $0.00 $182,737.27GP 000127

28/feb./2019 (P00204) GD Folio: 134 $0.00 $4,502.92 $187,240.19GD 000134

28/feb./2019 (C00253) GP Folio: 128 $159.13 $0.00 $187,081.06GP 000128

28/feb./2019 (C00253) GP Folio: 128 $3,805.00 $0.00 $183,276.06GP 000128

28/feb./2019 (C00253) GP Folio: 128 $173,776.06 $0.00 $9,500.00GP 000128

28/feb./2019 (C00358) GP Folio: 171 $9,500.00 $0.00 $0.00GP 000171

28/feb./2019 (C00369) GD Folio: 185 $0.00 $9,600.00 $9,600.00GP 000177

28/feb./2019 (C00369) GP Directo 185 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 177 $9,600.00 $0.00 $0.00GP 000177

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $0.00 $480.69 $480.69GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $0.00 $740.88 $1,221.57GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $0.00 $10,290.00 $11,511.57GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $0.00 $10,583.99 $22,095.56GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GP Directo 193 SANCHEZ ATANACIO MARCIANO, Pago: 183 $1,221.57 $0.00 $20,873.99GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GP Directo 193 SANCHEZ ATANACIO MARCIANO, Pago: 183 $10,290.00 $0.00 $10,583.99GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GP Directo 193 SANCHEZ ATANACIO MARCIANO, Pago: 183 $10,583.99 $0.00 $0.00GP 000183

2,357,814.07122 2,348,314.07Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $9,707.89 $9,707.89GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $3,356.55 $13,064.44GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $40,701.22 $53,765.66GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $2,726.00 $56,491.66GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $20,486.00 $76,977.66GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $4,756.00 $81,733.66GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $754.00 $82,487.66GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $5,146.22 $87,633.88GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $6,241.00 $93,874.88GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $4,003.00 $97,877.88GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $6,264.00 $104,141.88GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $2,955.89 $107,097.77GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $3,120.00 $110,217.77GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $5,962.00 $116,179.77GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $0.00 $5,452.00 $121,631.77GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GP Directo 223 Servicios Dentales Zomar SA de CV, Pago: 209 $121,631.77 $0.00 $0.00GP 000209

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $0.00 $1,359.68 $1,359.68GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $0.00 $1,697.00 $3,056.68GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $0.00 $522.50 $3,579.18GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $0.00 $693.50 $4,272.68GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $0.00 $1,641.00 $5,913.68GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GP Directo 224 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA ., Pago: 210 $5,913.68 $0.00 $0.00GP 000210

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $1,173.63 $1,173.63GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $10,332.36 $11,505.99GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $5,489.91 $16,995.90GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $16,487.29 $33,483.19GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $2,905.93 $36,389.12GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $743.16 $37,132.28GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $1,641.19 $38,773.47GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $0.00 $8,578.43 $47,351.90GP 000211
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01/mar./2019 (C00428) GP Directo 225 SALVADOR VALENCIA VEGA, Pago: 211 $47,351.90 $0.00 $0.00GP 000211

174,897.3531 174,897.35Subtotal01/mar./2019

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $0.00 $2,498.63 $2,498.63GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $0.00 $33,074.00 $35,572.63GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $0.00 $5,513.50 $41,086.13GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $0.00 $37,889.75 $78,975.88GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago:
255

$2,498.63 $0.00 $76,477.25GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago:
255

$33,074.00 $0.00 $43,403.25GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago:
255

$5,513.50 $0.00 $37,889.75GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago:
255

$37,889.75 $0.00 $0.00GP 000255

78,975.888 78,975.88Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $0.00 $1,089.99 $1,089.99GD 000171

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $0.00 $3,949.40 $5,039.39GD 000171

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $0.00 $474.69 $5,514.08GD 000171

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $0.00 $944.66 $6,458.74GD 000171

07/mar./2019 (C00333) GP Folio: 163 $1,089.99 $0.00 $5,368.75GP 000163

07/mar./2019 (C00333) GP Folio: 163 $4,424.09 $0.00 $944.66GP 000163

07/mar./2019 (C00333) GP Folio: 163 $944.66 $0.00 $0.00GP 000163

6,458.747 6,458.74Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $6,433.98 $6,433.98GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $4,222.12 $10,656.10GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $29,569.82 $40,225.92GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $10,733.66 $50,959.58GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $4,582.06 $55,541.64GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $3,991.94 $59,533.58GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $2,728.64 $62,262.22GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $618.58 $62,880.80GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $868.59 $63,749.39GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $569.99 $64,319.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $64,519.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $64,719.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $1,400.00 $66,119.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $400.00 $66,519.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $66,719.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $66,919.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $67,119.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $1,400.00 $68,519.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $400.00 $68,919.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $200.00 $69,119.38GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $778.63 $69,898.01GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $358.83 $70,256.84GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $2,506.25 $72,763.09GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $1,134.74 $73,897.83GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $416.42 $74,314.25GD 000132

08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $55,541.64 $0.00 $18,772.61GP 000126

08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $8,777.74 $0.00 $9,994.87GP 000126
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08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $2,400.00 $0.00 $7,594.87GP 000126

08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $2,400.00 $0.00 $5,194.87GP 000126

08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $5,194.87 $0.00 $0.00GP 000126

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,843.82 $2,843.82GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $31,092.74 $33,936.56GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $9,203.60 $43,140.16GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,823.12 $46,963.28GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $20,825.56 $67,788.84GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $5,872.30 $73,661.14GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $11,078.48 $84,739.62GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $28,954.10 $113,693.72GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $34,211.10 $147,904.82GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $91,423.10 $239,327.92GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $58,821.86 $298,149.78GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $11,582.34 $309,732.12GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,603.04 $313,335.16GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $60,699.42 $374,034.58GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $16,621.08 $390,655.66GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $153.76 $390,809.42GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $6,736.69 $397,546.11GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $13,767.98 $411,314.09GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $13,420.14 $424,734.23GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,169.50 $425,903.73GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,563.62 $427,467.35GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $4,234.89 $431,702.24GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,242.48 $432,944.72GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $478.75 $433,423.47GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,656.16 $437,079.63GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $792.76 $437,872.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,600.00 $440,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $400.00 $440,872.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $441,072.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $441,272.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,000.00 $442,272.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $400.00 $442,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,200.00 $443,872.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $4,600.00 $448,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,600.00 $451,072.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $451,272.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $800.00 $452,072.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $452,272.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $800.00 $453,072.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $400.00 $453,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,000.00 $454,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $454,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $454,872.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $400.00 $455,272.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $455,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,000.00 $456,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $456,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,000.00 $457,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,200.00 $458,872.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $4,600.00 $463,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $200.00 $463,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $800.00 $464,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,600.00 $467,072.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,600.00 $469,672.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $800.00 $470,472.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $400.00 $470,872.39GD 000222
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08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $60.48 $470,932.87GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,691.20 $474,624.07GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $847.56 $475,471.63GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $302.71 $475,774.34GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,191.94 $477,966.28GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $658.66 $478,624.94GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,201.10 $479,826.04GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,326.35 $483,152.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,313.11 $486,465.50GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $7,131.62 $493,597.12GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $4,144.80 $497,741.92GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $926.42 $498,668.34GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $278.76 $498,947.10GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $4,945.73 $503,892.83GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,471.38 $505,364.21GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $2,000.00 $507,364.21GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $1,200.00 $508,564.21GD 000222

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $383.92 $508,948.13GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $2,727.41 $511,675.54GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $1,495.60 $513,171.14GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $37.37 $513,208.51GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $486.41 $513,694.92GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $8,194.42 $521,889.34GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $0.00 $3,908.80 $525,798.14GD 000248

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $390,655.66 $0.00 $135,142.48GP 000234

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $64,450.66 $0.00 $70,691.82GP 000234

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $16,600.00 $0.00 $54,091.82GP 000234

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $16,400.00 $0.00 $37,691.82GP 000234

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $34,491.82 $0.00 $3,200.00GP 000234

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $3,200.00 $0.00 $0.00GP 000234

08/mar./2019 (C00530) GD Folio: 251 $0.00 $9,600.00 $9,600.00GP 000237

08/mar./2019 (C00530) GP Directo 251 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 237 $9,600.00 $0.00 $0.00GP 000237

609,712.39118 609,712.39Subtotal08/mar./2019

14/mar./2019 (C00256) GP Folio: 129 $645,388.49 $0.00 -$645,388.49GP 000129

14/mar./2019 (C00256) GP Folio: 129 $38,130.72 $0.00 -$683,519.21GP 000129

14/mar./2019 (C00256) GP Folio: 129 $10,546.36 $0.00 -$694,065.57GP 000129

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $5,686.40 -$688,379.17GP 000129

14/mar./2019 (C00546) GD Folio: 256 $0.00 $11,400.00 -$676,979.17GP 000242

14/mar./2019 (C00546) GP Directo 256 ALEJANDRA ETULAIN GONZALEZ, Pago: 242 $11,400.00 $0.00 -$688,379.17GP 000242

705,465.576 17,086.40Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $166,800.02 -$521,579.15GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $57,521.80 -$464,057.35GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $56,664.79 -$407,392.56GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $296,381.23 -$111,011.33GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $20,147.93 -$90,863.40GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $47,872.72 -$42,990.68GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $10,040.07 -$32,950.61GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $2,513.32 -$30,437.29GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $3,632.05 -$26,805.24GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $17,483.93 -$9,321.31GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $1,213.38 -$8,107.93GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $3,247.97 -$4,859.96GD 000135
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15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $3,852.24 -$1,007.72GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $6,694.12 $5,686.40GD 000135

15/mar./2019 (P00208) GD Folio: 136 $0.00 $3,407.04 $9,093.44GD 000136

15/mar./2019 (P00208) GD Folio: 136 $0.00 $15,001.02 $24,094.46GD 000136

15/mar./2019 (C00257) GP Folio: 130 $18,408.06 $0.00 $5,686.40GP 000130

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $2,040.00 $7,726.40GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $1,597.05 $9,323.45GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $19,072.28 $28,395.73GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $3,498.30 $31,894.03GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $8,061.00 $39,955.03GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $11,407.50 $51,362.53GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $2,813.85 $54,176.38GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $145,171.61 $199,347.99GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $0.00 $3,604.62 $202,952.61GD 000189

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $78,937.07 $281,889.68GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $41,796.62 $323,686.30GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $84,659.62 $408,345.92GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $91,587.00 $499,932.92GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $56,966.89 $556,899.81GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $52,736.93 $609,636.74GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $27,191.67 $636,828.41GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $24,335.85 $661,164.26GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $4,426.11 $665,590.37GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $7,605.00 $673,195.37GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $8,213.40 $681,408.77GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $18,692.33 $700,101.10GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $11,635.65 $711,736.75GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $25,900.04 $737,636.79GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $26,795.61 $764,432.40GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $33,704.30 $798,136.70GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $56,136.01 $854,272.71GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $39,033.27 $893,305.98GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $43,634.45 $936,940.43GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $16,937.55 $953,877.98GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $9,298.79 $963,176.77GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $211,946.95 $1,175,123.72GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $72,269.40 $1,247,393.12GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $80.00 $1,247,473.12GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $14,702.90 $1,262,176.02GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $20,628.41 $1,282,804.43GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $45,987.28 $1,328,791.71GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $2,079.68 $1,330,871.39GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,794.39 $1,334,665.78GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $6,100.59 $1,340,766.37GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $6,267.71 $1,347,034.08GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,599.21 $1,350,633.29GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,970.58 $1,354,603.87GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,195.45 $1,355,799.32GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,683.08 $1,357,482.40GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $182.05 $1,357,664.45GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $488.64 $1,358,153.09GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $553.61 $1,358,706.70GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $859.80 $1,359,566.50GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $919.11 $1,360,485.61GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,508.55 $1,361,994.16GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,600.74 $1,363,594.90GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,750.56 $1,365,345.46GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,183.51 $1,368,528.97GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $2,050.32 $1,370,579.29GD 000196

Page 281



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,662.19 $1,374,241.48GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $891.28 $1,375,132.76GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $367.97 $1,375,500.73GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $12,515.67 $1,388,016.40GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $3,663.76 $1,391,680.16GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $45.44 $1,391,725.60GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $624.88 $1,392,350.48GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $974.76 $1,393,325.24GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $1,441.63 $1,394,766.87GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $219,857.40 $1,614,624.27GD 000196

15/mar./2019 (P00288) GD Folio: 205 $0.00 $898.30 $1,615,522.57GD 000205

15/mar./2019 (C00409) GP Folio: 193 $2,040.00 $0.00 $1,613,482.57GP 000193

15/mar./2019 (C00409) GP Folio: 193 $196,124.51 $0.00 $1,417,358.06GP 000193

15/mar./2019 (P00293) GD Folio: 207 $0.00 $7,525.00 $1,424,883.06GD 000207

15/mar./2019 (P00293) GD Folio: 207 $0.00 $443.20 $1,425,326.26GD 000207

15/mar./2019 (C00411) GP Folio: 195 $1,133,364.10 $0.00 $291,962.16GP 000195

15/mar./2019 (C00411) GP Folio: 195 $66,418.36 $0.00 $225,543.80GP 000195

15/mar./2019 (C00411) GP Folio: 195 $219,857.40 $0.00 $5,686.40GP 000195

1,636,212.4389 2,330,278.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $6,433.98 $12,120.38GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $4,222.12 $16,342.50GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $29,569.82 $45,912.32GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $10,733.66 $56,645.98GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $4,582.06 $61,228.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $61,428.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $100.00 $61,528.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $100.00 $61,628.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $100.00 $61,728.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $1,800.00 $63,528.04GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $618.58 $64,146.62GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $868.59 $65,015.21GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $569.99 $65,585.20GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $3,991.94 $69,577.14GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $2,679.43 $72,256.57GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $3,168.19 $75,424.76GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $1,150.04 $76,574.80GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $490.94 $77,065.74GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $689.36 $77,755.10GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $452.37 $78,207.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $78,407.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $78,607.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $1,400.00 $80,007.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $400.00 $80,407.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $80,607.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $80,807.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $81,007.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $1,400.00 $82,407.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $400.00 $82,807.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $200.00 $83,007.47GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $799.99 $83,807.46GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $374.83 $84,182.29GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $2,892.86 $87,075.15GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $1,173.29 $88,248.44GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $433.62 $88,682.06GD 000168

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $55,541.64 $0.00 $33,140.42GP 000161

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $2,300.00 $0.00 $30,840.42GP 000161
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21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $8,728.53 $0.00 $22,111.89GP 000161

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $5,950.90 $0.00 $16,160.99GP 000161

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $2,400.00 $0.00 $13,760.99GP 000161

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $2,400.00 $0.00 $11,360.99GP 000161

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $5,674.59 $0.00 $5,686.40GP 000161

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $0.00 $3,435.00 $9,121.40GD 000172

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $0.00 $828.08 $9,949.48GD 000172

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $0.00 $845.00 $10,794.48GD 000172

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $0.00 $5,000.00 $15,794.48GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 $0.00 -$3,435.00 $12,359.48GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 $0.00 -$828.08 $11,531.40GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 $0.00 -$845.00 $10,686.40GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 $0.00 -$5,000.00 $5,686.40GD 000172

21/mar./2019 (P00297) GD Folio: 209 $0.00 $2,332.92 $8,019.32GD 000209

21/mar./2019 (C00413) GP Folio: 197 $2,332.92 $0.00 $5,686.40GP 000197

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $0.00 $639.00 $6,325.40GD 000211

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $0.00 $1,050.50 $7,375.90GD 000211

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $0.00 $45.50 $7,421.40GD 000211

21/mar./2019 (C00415) GP Folio: 199 $1,735.00 $0.00 $5,686.40GP 000199

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $0.00 $984.00 $6,670.40GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $0.00 $1,042.00 $7,712.40GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $0.00 $2,093.50 $9,805.90GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $0.00 $2,281.71 $12,087.61GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $0.00 $1,475.50 $13,563.11GD 000212

21/mar./2019 (C00416) GP Folio: 200 $7,876.71 $0.00 $5,686.40GP 000200

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $1,177.50 $6,863.90GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $4,965.00 $11,828.90GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $2,555.50 $14,384.40GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $1,315.50 $15,699.90GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $1,701.50 $17,401.40GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $5,085.83 $22,487.23GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $0.00 $6,064.00 $28,551.23GD 000216

21/mar./2019 (C00420) GP Folio: 204 $22,864.83 $0.00 $5,686.40GP 000204

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $589.50 $6,275.90GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $3,758.78 $10,034.68GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $657.00 $10,691.68GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $48.00 $10,739.68GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $468.50 $11,208.18GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $7,831.50 $19,039.68GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $0.00 $2,036.50 $21,076.18GD 000217

21/mar./2019 (C00421) GP Folio: 205 $15,389.78 $0.00 $5,686.40GP 000205

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $2,459.50 $8,145.90GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $919.50 $9,065.40GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $746.00 $9,811.40GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $4,928.50 $14,739.90GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $7,357.00 $22,096.90GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $1,866.42 $23,963.32GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $0.00 $6,817.00 $30,780.32GD 000218

21/mar./2019 (C00422) GP Folio: 206 $25,093.92 $0.00 $5,686.40GP 000206

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,843.82 $8,530.22GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $32,034.68 $40,564.90GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $9,203.60 $49,768.50GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,823.12 $53,591.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $14,718.34 $68,309.96GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $5,872.31 $74,182.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $11,078.78 $85,261.05GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $28,954.10 $114,215.15GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $34,211.10 $148,426.25GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $85,566.04 $233,992.29GD 000220
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21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $58,821.86 $292,814.15GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $8,028.58 $300,842.73GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,603.04 $304,445.77GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $60,699.42 $365,145.19GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $16,621.08 $381,766.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,200.00 $387,966.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $388,566.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $500.00 $389,066.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,400.00 $390,466.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,700.00 $392,166.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $4,300.00 $396,466.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $397,066.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $300.00 $397,366.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,200.00 $403,566.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $204.00 $403,770.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $100.00 $403,870.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $300.00 $404,170.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,000.00 $405,170.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $500.00 $405,670.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $300.00 $405,970.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,083.86 $407,054.13GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $450.46 $407,504.59GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $4,197.52 $411,702.11GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,242.48 $412,944.59GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $516.12 $413,460.71GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,831.69 $416,292.40GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,378.22 $417,670.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,607.85 $421,278.47GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,736.69 $428,015.16GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $792.76 $428,807.92GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $13,088.08 $441,896.00GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $13,420.14 $455,316.14GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,169.50 $456,485.64GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $8,194.42 $464,680.06GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,016.22 $466,696.28GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $421.89 $467,118.17GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $629.17 $467,747.34GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $386.04 $468,133.38GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $304.69 $468,438.07GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,331.36 $471,769.43GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $986.10 $472,755.53GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $5,131.58 $477,887.11GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,416.13 $479,303.24GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $675.60 $479,978.84GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $409.62 $480,388.46GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,576.97 $481,965.43GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,102.23 $485,067.66GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,079.26 $488,146.92GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $8,188.05 $496,334.97GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $4,541.84 $500,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $501,076.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $501,676.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $501,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $502,076.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $502,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,000.00 $503,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,200.00 $505,476.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,400.00 $507,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $508,476.81GD 000220
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21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $400.00 $508,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $509,076.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $509,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,000.00 $510,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,200.00 $511,476.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $4,400.00 $515,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $516,076.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $516,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $516,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $517,076.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $517,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $517,476.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $4,400.00 $521,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,000.00 $523,876.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $2,400.00 $526,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,000.00 $527,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $400.00 $527,676.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $600.00 $528,276.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $200.00 $528,476.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,000.00 $529,476.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,200.00 $530,676.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $112.04 $530,788.85GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,891.04 $534,679.89GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,034.15 $535,714.04GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $342.99 $536,057.03GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,593.91 $537,650.94GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $722.74 $538,373.68GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,301.02 $539,674.70GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,592.51 $543,267.21GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,795.69 $547,062.90GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $9,581.00 $556,643.90GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,066.30 $562,710.20GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,090.45 $563,800.65GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $289.65 $564,090.30GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,028.70 $570,119.00GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $1,569.62 $571,688.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $900.00 $572,588.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $13,200.00 $585,788.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,300.00 $592,088.62GD 000220

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $496.00 $592,584.62GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $383.92 $592,968.54GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $711.19 $593,679.73GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $117.38 $593,797.11GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $35.95 $593,833.06GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $300.95 $594,134.01GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $500.00 $594,634.01GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $1,800.00 $596,434.01GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $2,000.00 $598,434.01GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $0.00 $2,000.00 $600,434.01GD 000249

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $376,079.87 $0.00 $224,354.14GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $24,700.00 $0.00 $199,654.14GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $62,275.40 $0.00 $137,378.74GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $34,180.53 $0.00 $103,198.21GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $15,000.00 $0.00 $88,198.21GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $14,800.00 $0.00 $73,398.21GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $41,011.81 $0.00 $32,386.40GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $22,700.00 $0.00 $9,686.40GP 000235

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $4,000.00 $0.00 $5,686.40GP 000235

21/mar./2019 (C00696) GP Folio: 199 -$1,735.00 $0.00 $7,421.40GP 000199

Page 285



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

21/mar./2019 (P00445) GD Folio: 277 $0.00 $1.22 $7,422.62GD 000277

21/mar./2019 (C00697) GP Folio: 262 $1,736.22 $0.00 $5,686.40GP 000262

753,037.65216 753,037.65Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $636.00 $6,322.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $960.00 $7,282.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $900.00 $8,182.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $624.00 $8,806.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $2,130.00 $10,936.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $3,990.00 $14,926.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $810.00 $15,736.40GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $0.00 $1,152.00 $16,888.40GD 000210

22/mar./2019 (C00414) GP Folio: 198 $11,202.00 $0.00 $5,686.40GP 000198

22/mar./2019 (P00307) GD Folio: 213 $0.00 $21,160.01 $26,846.41GD 000213

22/mar./2019 (C00417) GP Folio: 201 $21,160.01 $0.00 $5,686.40GP 000201

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $4,145.00 $9,831.40GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $463.50 $10,294.90GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $2,766.00 $13,060.90GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $10,222.00 $23,282.90GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $9,905.32 $33,188.22GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $0.00 $411.50 $33,599.72GD 000214

22/mar./2019 (C00418) GP Folio: 202 $27,913.32 $0.00 $5,686.40GP 000202

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $4,366.50 $10,052.90GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $2,529.50 $12,582.40GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $840.50 $13,422.90GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $3,339.48 $16,762.38GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $1,654.50 $18,416.88GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $4,859.00 $23,275.88GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $0.00 $5,935.50 $29,211.38GD 000215

22/mar./2019 (C00419) GP Folio: 203 $23,524.98 $0.00 $5,686.40GP 000203

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $1,410.50 $7,096.90GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $434.00 $7,530.90GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $1,696.50 $9,227.40GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $280.50 $9,507.90GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $2,443.50 $11,951.40GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $3,682.00 $15,633.40GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $1,880.00 $17,513.40GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $773.50 $18,286.90GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $1,413.50 $19,700.40GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $9,666.31 $29,366.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $0.00 $498.00 $29,864.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GP Directo 250 JOSE GUADALUPE PIÑA MANCILLA , Pago: 236 $24,178.31 $0.00 $5,686.40GP 000236

107,978.6238 107,978.62Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (P00427) GD Folio: 268 $0.00 $6,275.00 $11,961.40GD 000268

25/mar./2019 (P00427) GD Folio: 268 $0.00 $1,325.00 $13,286.40GD 000268

25/mar./2019 (C00667) GP Folio: 254 $7,600.00 $0.00 $5,686.40GP 000254

7,600.003 7,600.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (C00337) GP Folio: 164 $4,263.08 $0.00 $1,423.32GP 000164

26/mar./2019 (C00337) GP Folio: 164 $5,845.00 $0.00 -$4,421.68GP 000164

26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $0.00 $557.20 -$3,864.48GD 000173
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26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $0.00 $132.86 -$3,731.62GD 000173

26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $0.00 $137.20 -$3,594.42GD 000173

26/mar./2019 (C00338) GP Folio: 165 $690.06 $0.00 -$4,284.48GP 000165

26/mar./2019 (C00338) GP Folio: 165 $137.20 $0.00 -$4,421.68GP 000165

26/mar./2019 (C00371) Cancelación GP Folio: 164 -$4,263.08 $0.00 -$158.60GP 000164

26/mar./2019 (C00371) Cancelación GP Folio: 164 -$5,845.00 $0.00 $5,686.40GP 000164

26/mar./2019 (C00531) GD Folio: 252 $0.00 $7,130.20 $12,816.60GP 000238

26/mar./2019 (C00531) GD Folio: 252 $0.00 $1,417.50 $14,234.10GP 000238

26/mar./2019 (C00531) GP Directo 252 LUIS VRANI PAREDES OJEDA, Pago: 238 $7,130.20 $0.00 $7,103.90GP 000238

26/mar./2019 (C00531) GP Directo 252 LUIS VRANI PAREDES OJEDA, Pago: 238 $1,417.50 $0.00 $5,686.40GP 000238

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $0.00 $6,317.04 $12,003.44GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $0.00 $32,376.60 $44,380.04GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $0.00 $1,582.86 $45,962.90GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $0.00 $48,278.09 $94,240.99GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $6,317.04 $0.00 $87,923.95GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $32,376.60 $0.00 $55,547.35GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $1,582.86 $0.00 $53,964.49GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $48,278.09 $0.00 $5,686.40GP 000239

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $0.00 $6,964.80 $12,651.20GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $0.00 $4,315.32 $16,966.52GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $0.00 $43,200.00 $60,166.52GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $0.00 $5,668.80 $65,835.32GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $0.00 $13,809.60 $79,644.92GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$6,964.80 $0.00 $72,680.12GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$4,315.32 $0.00 $68,364.80GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$43,200.00 $0.00 $25,164.80GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$5,668.80 $0.00 $19,496.00GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago:
240

$13,809.60 $0.00 $5,686.40GP 000240

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $0.00 $1,400.00 $7,086.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $0.00 $2,625.00 $9,711.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $0.00 $1,578.00 $11,289.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $0.00 $9,000.00 $20,289.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 $1,400.00 $0.00 $18,889.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 $2,625.00 $0.00 $16,264.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 $1,578.00 $0.00 $14,686.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 $9,000.00 $0.00 $5,686.40GP 000241

186,491.0739 186,491.07Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $0.00 $6,239.00 $11,925.40GD 000176

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $0.00 $8,683.68 $20,609.08GD 000176

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $0.00 $1,045.37 $21,654.45GD 000176

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $0.00 $2,098.60 $23,753.05GD 000176

27/mar./2019 (C00355) GP Folio: 168 $6,239.00 $0.00 $17,514.05GP 000168

27/mar./2019 (C00355) GP Folio: 168 $9,729.05 $0.00 $7,785.00GP 000168

27/mar./2019 (C00355) GP Folio: 168 $2,098.60 $0.00 $5,686.40GP 000168

18,066.657 18,066.65Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $78,937.07 $84,623.47GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $41,796.62 $126,420.09GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $84,659.62 $211,079.71GD 000197
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28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $89,885.58 $300,965.29GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $59,335.27 $360,300.56GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $51,046.58 $411,347.14GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $24,335.85 $435,682.99GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $4,426.11 $440,109.10GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $8,213.40 $448,322.50GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $18,692.33 $467,014.83GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $11,635.65 $478,650.48GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $25,570.04 $504,220.52GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $26,795.61 $531,016.13GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $27,191.67 $558,207.80GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $56,136.01 $614,343.81GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $39,033.27 $653,377.08GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $43,634.45 $697,011.53GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $24,104.92 $721,116.45GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $9,298.79 $730,415.24GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $7,605.00 $738,020.24GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $211,946.95 $949,967.19GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $72,269.40 $1,022,236.59GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $14,702.90 $1,036,939.49GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $20,628.41 $1,057,567.90GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $45,987.28 $1,103,555.18GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $33,704.30 $1,137,259.48GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $2,079.68 $1,139,339.16GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $3,794.39 $1,143,133.55GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $6,100.59 $1,149,234.14GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $6,126.85 $1,155,360.99GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $3,835.12 $1,159,196.11GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $4,084.81 $1,163,280.92GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,683.08 $1,164,964.00GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $182.05 $1,165,146.05GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $553.61 $1,165,699.66GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $859.80 $1,166,559.46GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $919.11 $1,167,478.57GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,482.14 $1,168,960.71GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,600.74 $1,170,561.45GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,195.45 $1,171,756.90GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $3,183.51 $1,174,940.41GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $2,050.32 $1,176,990.73GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $3,662.19 $1,180,652.92GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,333.18 $1,181,986.10GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $367.97 $1,182,354.07GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $488.64 $1,182,842.71GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $13,023.87 $1,195,866.58GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $3,663.76 $1,199,530.34GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $624.88 $1,200,155.22GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $974.76 $1,201,129.98GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,441.63 $1,202,571.61GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $1,750.56 $1,204,322.17GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $5,000.00 $1,209,322.17GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $219,857.40 $1,429,179.57GD 000197

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $0.00 $7,605.00 $1,436,784.57GD 000208

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $0.00 $488.64 $1,437,273.21GD 000208

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $1,139,178.08 $0.00 $298,095.13GP 000196

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $67,551.33 $0.00 $230,543.80GP 000196

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $5,000.00 $0.00 $225,543.80GP 000196

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $219,857.40 $0.00 $5,686.40GP 000196

1,431,586.8160 1,431,586.81Subtotal28/mar./2019

Page 288



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $186,361.71 $192,048.11GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $57,521.80 $249,569.91GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $56,964.79 $306,534.70GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $290,918.05 $597,452.75GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $25,217.88 $622,670.63GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $34,175.81 $656,846.44GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $3,360.00 $660,206.44GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $80.00 $660,286.44GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $80.00 $660,366.44GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $2,160.00 $662,526.44GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $11,243.27 $673,769.71GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $2,517.68 $676,287.39GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $3,659.01 $679,946.40GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $17,461.60 $697,408.00GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $1,447.43 $698,855.43GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $2,416.15 $701,271.58GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $3,852.24 $705,123.82GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $6,936.36 $712,060.18GD 000191

29/mar./2019 (C00375) GP Folio: 180 $651,160.04 $0.00 $60,900.14GP 000180

29/mar./2019 (C00375) GP Folio: 180 $5,680.00 $0.00 $55,220.14GP 000180

29/mar./2019 (C00375) GP Folio: 180 $38,745.14 $0.00 $16,475.00GP 000180

29/mar./2019 (C00375) GP Folio: 180 $10,788.60 $0.00 $5,686.40GP 000180

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180 HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$0.00 $5,686.00 $11,372.40GP 000180

29/mar./2019 (P00272) GD Folio: 192 $0.00 $3,407.04 $14,779.44GD 000192

29/mar./2019 (P00272) GD Folio: 192 $0.00 $15,001.02 $29,780.46GD 000192

29/mar./2019 (C00376) GP Folio: 181 $153,408.06 $0.00 -$123,627.60GP 000181

29/mar./2019 (C00377) Cancelación GP Folio: 181 -$153,408.06 $0.00 $29,780.46GP 000181

29/mar./2019 (C00378) GP Folio: 182 $18,408.06 $0.00 $11,372.40GP 000182

724,781.8428 730,467.84Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $1,597.05 $12,969.45GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $19,072.28 $32,041.73GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $3,498.30 $35,540.03GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $8,061.00 $43,601.03GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $11,407.50 $55,008.53GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $2,813.85 $57,822.38GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $0.00 $154,716.91 $212,539.29GD 000190

30/mar./2019 (P00291) GD Folio: 206 $0.00 $4,502.92 $217,042.21GD 000206

30/mar./2019 (C00410) GP Folio: 194 $205,669.81 $0.00 $11,372.40GP 000194

205,669.819 205,669.81Subtotal30/mar./2019

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $0.00 $36,265.00 $47,637.40GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $0.00 $11,166.00 $58,803.40GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $0.00 $3,074.00 $61,877.40GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $0.00 $5,767.00 $67,644.40GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $0.00 $2,436.00 $70,080.40GD 000419

0.005 58,708.00Subtotal01/abr./2019
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02/abr./2019 (P00476) GD Folio: 322 $0.00 $14,808.71 $84,889.11GD 000322

02/abr./2019 (P00476) GD Folio: 322 $0.00 $191.29 $85,080.40GD 000322

02/abr./2019 (C00755) GP Folio: 303 $15,000.00 $0.00 $70,080.40GP 000303

02/abr./2019 (C00769) GD Folio: 325 $0.00 $15,000.00 $85,080.40GP 000306

02/abr./2019 (C00769) GP Directo 325 Alvaro Alejandro Piña Tejeida, Pago: 306 $15,000.00 $0.00 $70,080.40GP 000306

02/abr./2019 (C00842) GD Folio: 352 $0.00 $4,100.00 $74,180.40GP 000333

02/abr./2019 (C00842) GP Directo 352 ERNESTO TREJO  ZUÑIGA , Pago: 333 $4,100.00 $0.00 $70,080.40GP 000333

34,100.007 34,100.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $0.00 $1,051.45 $71,131.85GD 000371

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $0.00 $19,257.30 $90,389.15GD 000371

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $0.00 $3,530.51 $93,919.66GD 000371

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $0.00 $5,839.24 $99,758.90GD 000371

03/abr./2019 (C00962) GP Folio: 352 $1,051.45 $0.00 $98,707.45GP 000352

03/abr./2019 (C00962) GP Folio: 352 $19,257.30 $0.00 $79,450.15GP 000352

03/abr./2019 (C00962) GP Folio: 352 $3,530.51 $0.00 $75,919.64GP 000352

03/abr./2019 (C00962) GP Folio: 352 $5,839.24 $0.00 $70,080.40GP 000352

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $0.00 $2,653.56 $72,733.96GD 000386

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $0.00 $48,600.00 $121,333.96GD 000386

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $0.00 $5,487.48 $126,821.44GD 000386

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $0.00 $17,274.60 $144,096.04GD 000386

03/abr./2019 (C01016) GP Folio: 365 $2,653.56 $0.00 $141,442.48GP 000365

03/abr./2019 (C01016) GP Folio: 365 $48,600.00 $0.00 $92,842.48GP 000365

03/abr./2019 (C01016) GP Folio: 365 $5,487.48 $0.00 $87,355.00GP 000365

03/abr./2019 (C01016) GP Folio: 365 $17,274.60 $0.00 $70,080.40GP 000365

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $0.00 $1,444.22 $71,524.62GD 000387

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $0.00 $26,451.00 $97,975.62GD 000387

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $0.00 $4,705.30 $102,680.92GD 000387

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $0.00 $10,589.22 $113,270.14GD 000387

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 $26,451.00 $0.00 $86,819.14GP 000366

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 $10,589.22 $0.00 $76,229.92GP 000366

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 $1,444.22 $0.00 $74,785.70GP 000366

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 $4,705.30 $0.00 $70,080.40GP 000366

146,883.8824 146,883.88Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $0.00 $1,842.05 $71,922.45GD 000389

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $0.00 $3,794.62 $75,717.07GD 000389

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $0.00 $657.88 $76,374.95GD 000389

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $0.00 $868.40 $77,243.35GD 000389

04/abr./2019 (C01020) GP Folio: 368 $1,842.05 $0.00 $75,401.30GP 000368

04/abr./2019 (C01020) GP Folio: 368 $4,452.50 $0.00 $70,948.80GP 000368

04/abr./2019 (C01020) GP Folio: 368 $868.40 $0.00 $70,080.40GP 000368

7,162.957 7,162.95Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $7,123.19 $77,203.59GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $4,674.52 $81,878.11GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $32,737.63 $114,615.74GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $12,899.10 $127,514.84GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $5,073.07 $132,587.91GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $4,091.94 $136,679.85GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $2,679.43 $139,359.28GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $618.58 $139,977.86GD 000259
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05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $868.59 $140,846.45GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $569.99 $141,416.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $141,616.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $141,816.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $1,400.00 $143,216.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $400.00 $143,616.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $143,816.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $144,016.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $144,216.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $1,400.00 $145,616.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $400.00 $146,016.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $200.00 $146,216.44GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $925.84 $147,142.28GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $432.27 $147,574.55GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $3,112.87 $150,687.42GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $1,362.75 $152,050.17GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $503.69 $152,553.86GD 000259

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $62,507.51 $0.00 $90,046.35GP 000247

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $8,828.53 $0.00 $81,217.82GP 000247

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $2,400.00 $0.00 $78,817.82GP 000247

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $2,400.00 $0.00 $76,417.82GP 000247

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $6,337.42 $0.00 $70,080.40GP 000247

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,148.66 $73,229.06GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $34,423.52 $107,652.58GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $10,190.02 $117,842.60GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $4,232.84 $122,075.44GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $16,966.10 $139,041.54GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $5,872.30 $144,913.84GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $12,265.72 $157,179.56GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $32,056.45 $189,236.01GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $39,060.26 $228,296.27GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $96,526.86 $324,823.13GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $67,857.20 $392,680.33GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $8,888.56 $401,568.89GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,988.92 $405,557.81GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $66,819.89 $472,377.70GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $18,037.15 $490,414.85GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $6,736.69 $497,151.54GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $13,088.08 $510,239.62GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $13,420.14 $523,659.76GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,169.50 $524,829.26GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,083.86 $525,913.12GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $374.40 $526,287.52GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $152.49 $526,440.01GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $0.20 $526,440.21GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,281.40 $527,721.61GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $199.44 $527,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,400.00 $530,321.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $600.00 $530,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $531,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,000.00 $532,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $400.00 $532,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $532,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,200.00 $533,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $4,400.00 $538,321.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,200.00 $540,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $600.00 $541,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $541,321.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $541,521.05GD 000285
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05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $541,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $541,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,000.00 $542,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $543,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $543,321.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $543,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,000.00 $544,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $400.00 $544,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $545,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $4,400.00 $549,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,200.00 $551,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,400.00 $554,121.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $600.00 $554,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $554,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $600.00 $555,521.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $200.00 $555,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,000.00 $556,721.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,200.00 $557,921.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $112.57 $558,033.62GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $4,377.78 $562,411.40GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,018.15 $563,429.55GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $360.54 $563,790.09GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,763.82 $565,553.91GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $658.66 $566,212.57GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,437.10 $567,649.67GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,913.39 $571,563.06GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,980.09 $575,543.15GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $8,032.40 $583,575.55GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $5,655.13 $589,230.68GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $788.75 $590,019.43GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $321.52 $590,340.95GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $6,040.28 $596,381.23GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $1,708.18 $598,089.41GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,150.00 $601,239.41GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,700.00 $603,939.41GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $256.00 $604,195.41GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $2,200.00 $606,395.41GD 000285

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $2,016.22 $608,411.63GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $1,378.22 $609,789.85GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $383.92 $610,173.77GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $516.12 $610,689.89GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $8,194.43 $618,884.32GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $3,607.25 $622,491.57GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $593.32 $623,084.89GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $711.19 $623,796.08GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $117.38 $623,913.46GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $301.55 $624,215.01GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $451.64 $624,666.65GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $34.77 $624,701.42GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $3,823.12 $628,524.54GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $1,090.04 $629,614.58GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $1,550.29 $631,164.87GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $0.00 $1,744.00 $632,908.87GD 000316

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $40,168.36 $0.00 $592,740.51GP 000298

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $5,850.00 $0.00 $586,890.51GP 000298

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $4,200.00 $0.00 $582,690.51GP 000298

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $62,275.66 $0.00 $520,414.85GP 000298

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $15,000.00 $0.00 $505,414.85GP 000298

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $15,000.00 $0.00 $490,414.85GP 000298
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05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $420,334.45 $0.00 $70,080.40GP 000298

05/abr./2019 (P00559) GD Folio: 414 $0.00 $1,491,893.94 $1,561,974.34GD 000414

05/abr./2019 (P00561) GD Folio: 415 $0.00 $7,000.00 $1,568,974.34GD 000415

05/abr./2019 (C01061) GP Folio: 389 $7,000.00 $0.00 $1,561,974.34GP 000389

652,301.93130 2,144,195.87Subtotal05/abr./2019

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $2,842.00 $1,564,816.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $2,610.00 $1,567,426.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $2,634.00 $1,570,060.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $580.00 $1,570,640.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $1,680.00 $1,572,320.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $10,001.00 $1,582,321.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $13,156.00 $1,595,477.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $3,016.00 $1,598,493.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $1,682.00 $1,600,175.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $16,450.00 $1,616,625.34GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $0.00 $24,370.00 $1,640,995.34GD 000418

09/abr./2019 (C01064) GP Folio: 392 $137,729.00 $0.00 $1,503,266.34GP 000392

137,729.0012 79,021.00Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $0.00 $10,552.15 $1,513,818.49GD 000372

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $0.00 $2,507.26 $1,516,325.75GD 000372

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $0.00 $4,803.15 $1,521,128.90GD 000372

10/abr./2019 (C00963) GP Folio: 353 $13,059.41 $0.00 $1,508,069.49GP 000353

10/abr./2019 (C00963) GP Folio: 353 $4,803.15 $0.00 $1,503,266.34GP 000353

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $25,779.20 $1,529,045.54GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $110,850.56 $1,639,896.10GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $26,101.44 $1,665,997.54GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,166.97 $1,669,164.51GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $24,599.80 $1,693,764.31GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,326.16 $1,697,090.47GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,015.59 $1,700,106.06GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $29,001.60 $1,729,107.66GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $55,813.73 $1,784,921.39GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,248.18 $1,788,169.57GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,518.86 $1,791,688.43GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $3,200.33 $1,794,888.76GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $0.00 $33,487.18 $1,828,375.94GD 000376

10/abr./2019 (C00974) GP Folio: 357 $136,629.76 $0.00 $1,691,746.18GP 000357

10/abr./2019 (C00974) GP Folio: 357 $60,209.96 $0.00 $1,631,536.22GP 000357

10/abr./2019 (C00974) GP Folio: 357 $84,815.33 $0.00 $1,546,720.89GP 000357

10/abr./2019 (C00974) GP Folio: 357 $9,967.37 $0.00 $1,536,753.52GP 000357

10/abr./2019 (C00974) GP Folio: 357 $33,487.18 $0.00 $1,503,266.34GP 000357

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $0.00 $1,857.49 $1,505,123.83GD 000388

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $0.00 $30,240.00 $1,535,363.83GD 000388

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $0.00 $1,905.12 $1,537,268.95GD 000388

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $0.00 $13,619.34 $1,550,888.29GD 000388

10/abr./2019 (C01019) GP Folio: 367 $1,857.49 $0.00 $1,549,030.80GP 000367

10/abr./2019 (C01019) GP Folio: 367 $30,240.00 $0.00 $1,518,790.80GP 000367

10/abr./2019 (C01019) GP Folio: 367 $1,905.12 $0.00 $1,516,885.68GP 000367

10/abr./2019 (C01019) GP Folio: 367 $13,619.34 $0.00 $1,503,266.34GP 000367

390,594.1131 390,594.11Subtotal10/abr./2019
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11/abr./2019 (P00482) GD Folio: 326 $0.00 $28,000.00 $1,531,266.34GD 000326

11/abr./2019 (C00770) GP Folio: 307 $28,000.00 $0.00 $1,503,266.34GP 000307

28,000.002 28,000.00Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (P00434) GD Folio: 271 $0.00 $3,407.04 $1,506,673.38GD 000271

12/abr./2019 (P00434) GD Folio: 271 $0.00 $15,001.02 $1,521,674.40GD 000271

12/abr./2019 (C00675) GP Folio: 257 $18,408.06 $0.00 $1,503,266.34GP 000257

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $222,939.99 $1,726,206.33GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $57,521.80 $1,783,728.13GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $56,964.79 $1,840,692.92GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $256,644.44 $2,097,337.36GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $25,217.88 $2,122,555.24GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $33,509.17 $2,156,064.41GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $12,998.89 $2,169,063.30GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $2,513.32 $2,171,576.62GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $3,654.66 $2,175,231.28GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $15,606.39 $2,190,837.67GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $1,447.43 $2,192,285.10GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $2,416.15 $2,194,701.25GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $4,578.90 $2,199,280.15GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $6,925.32 $2,206,205.47GD 000272

12/abr./2019 (C00676) GP Folio: 258 $652,798.07 $0.00 $1,553,407.40GP 000258

12/abr./2019 (C00676) GP Folio: 258 $38,636.84 $0.00 $1,514,770.56GP 000258

12/abr./2019 (C00676) GP Folio: 258 $11,504.22 $0.00 $1,503,266.34GP 000258

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258 HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$0.00 $5,686.20 $1,508,952.54GP 000258

12/abr./2019 (C00923) GD Folio: 361 $0.00 $9,600.00 $1,518,552.54GP 000342

12/abr./2019 (C00923) GP Directo 361 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 342 $9,600.00 $0.00 $1,508,952.54GP 000342

12/abr./2019 (C00924) GD Folio: 362 $0.00 $9,600.00 $1,518,552.54GP 000343

12/abr./2019 (C00924) GP Directo 362 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 343 $9,600.00 $0.00 $1,508,952.54GP 000343

12/abr./2019 (C00925) GD Folio: 363 $0.00 $9,600.00 $1,518,552.54GP 000344

12/abr./2019 (C00925) GP Directo 363 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 344 $9,600.00 $0.00 $1,508,952.54GP 000344

12/abr./2019 (C00926) GD Folio: 364 $0.00 $12,600.00 $1,521,552.54GP 000345

12/abr./2019 (C00926) GP Directo 364 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 345 $12,600.00 $0.00 $1,508,952.54GP 000345

762,747.1929 768,433.39Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $6,433.98 $1,515,386.52GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $4,222.12 $1,519,608.64GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $29,569.82 $1,549,178.46GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $10,733.66 $1,559,912.12GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $4,582.06 $1,564,494.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $100.00 $1,564,594.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $100.00 $1,564,694.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $100.00 $1,564,794.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $1,800.00 $1,566,594.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,566,794.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $868.59 $1,567,662.77GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $569.99 $1,568,232.76GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $4,091.94 $1,572,324.70GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $2,679.43 $1,575,004.13GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $618.58 $1,575,622.71GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $3,168.19 $1,578,790.90GD 000273
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15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $490.92 $1,579,281.82GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $689.36 $1,579,971.18GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $452.37 $1,580,423.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,580,623.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,580,823.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $1,400.00 $1,582,223.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $400.00 $1,582,623.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,582,823.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,583,023.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,583,223.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $1,400.00 $1,584,623.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $400.00 $1,585,023.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $200.00 $1,585,223.55GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $799.99 $1,586,023.54GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $374.83 $1,586,398.37GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $2,892.86 $1,589,291.23GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $1,173.29 $1,590,464.52GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $433.62 $1,590,898.14GD 000273

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $1,597.05 $1,592,495.19GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $15,069.77 $1,607,564.96GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $3,498.30 $1,611,063.26GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $8,061.00 $1,619,124.26GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $9,053.00 $1,628,177.26GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $0.00 $2,813.85 $1,630,991.11GD 000283

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $78,937.01 $1,709,928.12GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $41,796.62 $1,751,724.74GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $84,659.62 $1,836,384.36GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $91,587.00 $1,927,971.36GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $62,348.78 $1,990,320.14GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $50,224.48 $2,040,544.62GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $24,335.85 $2,064,880.47GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $4,426.11 $2,069,306.58GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $8,213.40 $2,077,519.98GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $18,692.33 $2,096,212.31GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $11,635.65 $2,107,847.96GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $25,900.04 $2,133,748.00GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $26,362.28 $2,160,110.28GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $27,191.67 $2,187,301.95GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $55,836.01 $2,243,137.96GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $39,033.27 $2,282,171.23GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $42,588.62 $2,324,759.85GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $21,156.89 $2,345,916.74GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $9,298.79 $2,355,215.53GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $7,605.00 $2,362,820.53GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $211,594.23 $2,574,414.76GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $72,269.40 $2,646,684.16GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $14,702.90 $2,661,387.06GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $19,561.00 $2,680,948.06GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $45,987.28 $2,726,935.34GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $33,704.30 $2,760,639.64GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $2,079.68 $2,762,719.32GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $6,100.59 $2,768,819.91GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $6,267.71 $2,775,087.62GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $3,794.39 $2,778,882.01GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $4,084.81 $2,782,966.82GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $919.11 $2,783,885.93GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $3,662.19 $2,787,548.12GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $891.28 $2,788,439.40GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $553.61 $2,788,993.01GD 000284

Page 295



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $859.80 $2,789,852.81GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,508.55 $2,791,361.36GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,600.74 $2,792,962.10GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,683.08 $2,794,645.18GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $182.05 $2,794,827.23GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $3,183.51 $2,798,010.74GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $2,050.32 $2,800,061.06GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $367.97 $2,800,429.03GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $488.64 $2,800,917.67GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $3,901.31 $2,804,818.98GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,195.45 $2,806,014.43GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $12,515.67 $2,818,530.10GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $3,663.76 $2,822,193.86GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $624.88 $2,822,818.74GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $974.76 $2,823,793.50GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,441.63 $2,825,235.13GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $1,750.56 $2,826,985.69GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $219,857.40 $3,046,843.09GD 000284

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $0.00 $4,502.92 $3,051,346.01GD 000286

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $0.00 $2,354.50 $3,053,700.51GD 000286

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $0.00 $154,322.49 $3,208,023.00GD 000286

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $0.00 $6,243.24 $3,214,266.24GD 000286

15/abr./2019 (C00710) GP Folio: 268 $207,516.12 $0.00 $3,006,750.12GP 000268

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $0.00 $80.00 $3,006,830.12GD 000287

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $0.00 $7,025.00 $3,013,855.12GD 000287

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $0.00 $45.44 $3,013,900.56GD 000287

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $0.00 $443.20 $3,014,343.76GD 000287

15/abr./2019 (C00711) GP Folio: 269 $1,136,753.53 $0.00 $1,877,590.23GP 000269

15/abr./2019 (C00711) GP Folio: 269 $66,834.69 $0.00 $1,810,755.54GP 000269

15/abr./2019 (C00711) GP Folio: 269 $219,857.40 $0.00 $1,590,898.14GP 000269

1,630,961.74105 1,712,907.34Subtotal15/abr./2019

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $55,541.64 $0.00 $1,535,356.50GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $2,300.00 $0.00 $1,533,056.50GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $8,828.53 $0.00 $1,524,227.97GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $4,800.84 $0.00 $1,519,427.13GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $2,400.00 $0.00 $1,517,027.13GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $2,400.00 $0.00 $1,514,627.13GP 000259

17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $5,674.59 $0.00 $1,508,952.54GP 000259

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,843.82 $1,511,796.36GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $31,092.74 $1,542,889.10GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $9,203.60 $1,552,092.70GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,823.12 $1,555,915.82GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $14,718.34 $1,570,634.16GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $5,872.31 $1,576,506.47GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $11,078.78 $1,587,585.25GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $28,954.10 $1,616,539.35GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $34,211.10 $1,650,750.45GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $86,386.72 $1,737,137.17GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $58,821.86 $1,795,959.03GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $8,028.58 $1,803,987.61GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,603.04 $1,807,590.65GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $60,699.42 $1,868,290.07GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $16,621.08 $1,884,911.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $6,200.00 $1,891,111.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $1,891,711.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $500.00 $1,892,211.15GD 000318
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17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,400.00 $1,893,611.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,700.00 $1,895,311.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $4,300.00 $1,899,611.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $500.00 $1,900,111.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $300.00 $1,900,411.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $6,200.00 $1,906,611.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $700.00 $1,907,311.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $1,907,911.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $300.00 $1,908,211.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $100.00 $1,908,311.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $300.00 $1,908,611.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,000.00 $1,909,611.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $486.41 $1,910,097.56GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $8,194.42 $1,918,291.98GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,240.94 $1,920,532.92GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,495.60 $1,922,028.52GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,908.80 $1,925,937.32GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1.01 $1,925,938.33GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $478.51 $1,926,416.84GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,570.33 $1,927,987.17GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $6,736.69 $1,934,723.86GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $13,088.08 $1,947,811.94GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $13,420.14 $1,961,232.08GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,169.50 $1,962,401.58GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $516.12 $1,962,917.70GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,242.48 $1,964,160.18GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $37.62 $1,964,197.80GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,831.69 $1,967,029.49GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $792.76 $1,967,822.25GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $381.93 $1,968,204.18GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $421.89 $1,968,626.07GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,576.97 $1,970,203.04GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $386.04 $1,970,589.08GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $304.69 $1,970,893.77GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,696.75 $1,973,590.52GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $986.10 $1,974,576.62GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $5,131.58 $1,979,708.20GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,416.13 $1,981,124.33GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $675.60 $1,981,799.93GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,102.23 $1,984,902.16GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,665.53 $1,987,567.69GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $8,598.39 $1,996,166.08GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $4,128.11 $2,000,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,000,494.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $2,001,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,001,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,001,494.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,001,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,000.00 $2,002,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,000.00 $2,003,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,200.00 $2,004,894.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $4,400.00 $2,009,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $400.00 $2,009,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,009,894.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,200.00 $2,012,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,400.00 $2,014,494.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $2,015,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,015,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,015,494.19GD 000318
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17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,015,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $2,016,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,016,494.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,016,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,016,894.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $200.00 $2,017,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,000.00 $2,018,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,200.00 $2,019,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,000.00 $2,020,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $400.00 $2,020,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $4,400.00 $2,025,094.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,200.00 $2,027,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,400.00 $2,029,694.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $600.00 $2,030,294.19GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $112.04 $2,030,406.23GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,891.04 $2,034,297.27GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $933.32 $2,035,230.59GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $342.99 $2,035,573.58GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,593.91 $2,037,167.49GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $722.74 $2,037,890.23GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,301.02 $2,039,191.25GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,592.51 $2,042,783.76GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,861.94 $2,046,645.70GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $8,570.79 $2,055,216.49GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $5,359.01 $2,060,575.50GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $763.15 $2,061,338.65GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $289.65 $2,061,628.30GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $6,028.70 $2,067,657.00GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $1,569.62 $2,069,226.62GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $2,000.00 $2,071,226.62GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $10,275.89 $2,081,502.51GD 000318

17/abr./2019 (P00474) GD Folio: 321 $0.00 $3,439.00 $2,084,941.51GD 000321

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $375,958.61 $0.00 $1,708,982.90GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $24,700.00 $0.00 $1,684,282.90GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $58,593.03 $0.00 $1,625,689.87GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $32,090.01 $0.00 $1,593,599.86GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $15,000.00 $0.00 $1,578,599.86GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $15,000.00 $0.00 $1,563,599.86GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $38,932.43 $0.00 $1,524,667.43GP 000302

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $15,714.89 $0.00 $1,508,952.54GP 000302

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $114,045.69 $1,622,998.23GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $27,220.60 $1,650,218.83GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $6,551.26 $1,656,770.09GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $21,299.40 $1,678,069.49GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $44,160.75 $1,722,230.24GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $0.00 $29,619.49 $1,751,849.73GD 000377

17/abr./2019 (C00975) GP Folio: 358 $114,045.69 $0.00 $1,637,804.04GP 000358

17/abr./2019 (C00975) GP Folio: 358 $33,771.86 $0.00 $1,604,032.18GP 000358

17/abr./2019 (C00975) GP Folio: 358 $65,460.15 $0.00 $1,538,572.03GP 000358

17/abr./2019 (C00975) GP Folio: 358 $29,619.49 $0.00 $1,508,952.54GP 000358

900,831.76134 818,886.16Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (P00478) GD Folio: 323 $0.00 $10,398.56 $1,519,351.10GD 000323

22/abr./2019 (P00478) GD Folio: 323 $0.00 $22,780.00 $1,542,131.10GD 000323

22/abr./2019 (C00758) GP Folio: 304 $33,178.56 $0.00 $1,508,952.54GP 000304

22/abr./2019 (P00480) GD Folio: 324 $0.00 $49,580.90 $1,558,533.44GD 000324

22/abr./2019 (C00759) GP Folio: 305 $49,580.90 $0.00 $1,508,952.54GP 000305
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22/abr./2019 (C00954) GD Folio: 368 $0.00 $11,359.50 $1,520,312.04GP 000349

22/abr./2019 (C00954) GP Directo 368 , Pago: 349 $11,359.50 $0.00 $1,508,952.54GP 000349

94,118.967 94,118.96Subtotal22/abr./2019

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $9,959.07 $1,518,911.61GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $1,597.05 $1,520,508.66GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $9,473.76 $1,529,982.42GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $8,061.00 $1,538,043.42GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $8,008.58 $1,546,052.00GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $4,502.92 $1,550,554.92GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $11,407.50 $1,561,962.42GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $166,814.97 $1,728,777.39GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $0.00 $25,092.13 $1,753,869.52GD 000288

0.009 244,916.98Subtotal28/abr./2019

29/abr./2019 (C00712) GP Folio: 270 $9,959.07 $0.00 $1,743,910.45GP 000270

29/abr./2019 (C00712) GP Folio: 270 $234,957.91 $0.00 $1,508,952.54GP 000270

244,916.982 0.00Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $78,937.01 $1,587,889.55GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $41,796.62 $1,629,686.17GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $84,659.62 $1,714,345.79GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $91,587.00 $1,805,932.79GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $62,848.78 $1,868,781.57GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $51,046.58 $1,919,828.15GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $26,389.92 $1,946,218.07GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $24,335.85 $1,970,553.92GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $4,426.11 $1,974,980.03GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $7,605.00 $1,982,585.03GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $8,213.40 $1,990,798.43GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $18,692.33 $2,009,490.76GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $11,635.65 $2,021,126.41GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $25,900.04 $2,047,026.45GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $26,795.61 $2,073,822.06GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $33,704.30 $2,107,526.36GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $56,136.01 $2,163,662.37GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $39,033.27 $2,202,695.64GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $43,634.45 $2,246,330.09GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $21,156.89 $2,267,486.98GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $9,298.79 $2,276,785.77GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $211,646.95 $2,488,432.72GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $71,497.62 $2,559,930.34GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $7,105.00 $2,567,035.34GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $14,702.90 $2,581,738.24GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $20,275.65 $2,602,013.89GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $46,523.42 $2,648,537.31GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $160.00 $2,648,697.31GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $320.00 $2,649,017.31GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $2,079.68 $2,651,096.99GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $3,794.39 $2,654,891.38GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $6,100.59 $2,660,991.97GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $6,267.71 $2,667,259.68GD 000317
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30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $3,901.31 $2,671,160.99GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $4,084.81 $2,675,245.80GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,195.45 $2,676,441.25GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,683.08 $2,678,124.33GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $182.05 $2,678,306.38GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $488.64 $2,678,795.02GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $553.61 $2,679,348.63GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $859.80 $2,680,208.43GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $919.11 $2,681,127.54GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,508.55 $2,682,636.09GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,600.74 $2,684,236.83GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,813.70 $2,686,050.53GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $3,183.51 $2,689,234.04GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $2,050.32 $2,691,284.36GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $3,662.19 $2,694,946.55GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $891.28 $2,695,837.83GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $367.97 $2,696,205.80GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $12,515.67 $2,708,721.47GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $3,663.76 $2,712,385.23GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $488.64 $2,712,873.87GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $624.88 $2,713,498.75GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $974.76 $2,714,473.51GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $1,486.96 $2,715,960.47GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $219,857.40 $2,935,817.87GD 000317

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $1,139,584.77 $0.00 $1,796,233.10GP 000299

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $480.00 $0.00 $1,795,753.10GP 000299

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $66,943.16 $0.00 $1,728,809.94GP 000299

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $219,857.40 $0.00 $1,508,952.54GP 000299

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $188,905.02 $1,697,857.56GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $56,236.14 $1,754,093.70GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $56,964.79 $1,811,058.49GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $357,689.68 $2,168,748.17GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $25,217.88 $2,193,966.05GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $58,646.06 $2,252,612.11GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $3,440.00 $2,256,052.11GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $80.00 $2,256,132.11GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $80.00 $2,256,212.11GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $2,160.00 $2,258,372.11GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $11,774.09 $2,270,146.20GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $2,517.68 $2,272,663.88GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $3,659.01 $2,276,322.89GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $20,383.53 $2,296,706.42GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $1,447.43 $2,298,153.85GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $3,492.49 $2,301,646.34GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $6,856.64 $2,308,502.98GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $10,569.66 $2,319,072.64GD 000319

30/abr./2019 (C00745) GP Folio: 300 $743,659.57 $0.00 $1,575,413.07GP 000300

30/abr./2019 (C00745) GP Folio: 300 $5,760.00 $0.00 $1,569,653.07GP 000300

30/abr./2019 (C00745) GP Folio: 300 $43,274.23 $0.00 $1,526,378.84GP 000300

30/abr./2019 (C00745) GP Folio: 300 $17,426.30 $0.00 $1,508,952.54GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300 MACIEL ESPINOSA LUIS MANUEL

$0.00 $3,535.60 $1,512,488.14GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300 HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$0.00 $5,686.00 $1,518,174.14GP 000300

30/abr./2019 (P00471) GD Folio: 320 $0.00 $3,407.04 $1,521,581.18GD 000320

30/abr./2019 (P00471) GD Folio: 320 $0.00 $15,727.68 $1,537,308.86GD 000320

30/abr./2019 (C00746) GP Folio: 301 $19,134.72 $0.00 $1,518,174.14GP 000301

30/abr./2019 (C00956) GD Folio: 369 $0.00 $22,500.00 $1,540,674.14GP 000350

30/abr./2019 (C00956) GP Directo 369 Silvino Luna Alvarez , Pago: 350 $22,500.00 $0.00 $1,518,174.14GP 000350
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30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $209,623.41 $1,727,797.55GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $106,153.47 $1,833,951.02GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $141,265.35 $1,975,216.37GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $125,129.88 $2,100,346.25GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $483,770.61 $2,584,116.86GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $679,429.08 $3,263,545.94GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $161,546.67 $3,425,092.61GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $297,872.64 $3,722,965.25GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $129,315.69 $3,852,280.94GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $90,615.24 $3,942,896.18GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $20,655.00 $3,963,551.18GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $45,976.41 $4,009,527.59GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $62,932.68 $4,072,460.27GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $88,722.00 $4,161,182.27GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $145,665.06 $4,306,847.33GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $118,177.38 $4,425,024.71GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $77,457.60 $4,502,482.31GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $38,060.01 $4,540,542.32GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $16,506.72 $4,557,049.04GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $13,500.00 $4,570,549.04GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $191,171.34 $4,761,720.38GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $16,706.79 $4,778,427.17GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $33,181.65 $4,811,608.82GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $33,048.54 $4,844,657.36GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $36,618.48 $4,881,275.84GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $13,500.00 $4,894,775.84GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $54,524.88 $4,949,300.72GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $0.00 $398,393.17 $5,347,693.89GD 000391

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $3,250.00 $5,350,943.89GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $50,464.90 $5,401,408.79GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $25,555.47 $5,426,964.26GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $34,008.33 $5,460,972.59GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $30,123.86 $5,491,096.45GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $116,463.30 $5,607,559.75GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $38,890.87 $5,646,450.62GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $71,710.09 $5,718,160.71GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $31,131.56 $5,749,292.27GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $163,566.97 $5,912,859.24GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $21,814.78 $5,934,674.02GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $4,972.50 $5,939,646.52GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $11,068.40 $5,950,714.92GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $15,150.46 $5,965,865.38GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $35,067.51 $6,000,932.89GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $28,450.11 $6,029,383.00GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $95,909.47 $6,125,292.47GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $18,647.20 $6,143,939.67GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $9,162.60 $6,153,102.27GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $3,973.84 $6,157,076.11GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $46,022.73 $6,203,098.84GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $4,022.01 $6,207,120.85GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $3,250.00 $6,210,370.85GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $7,988.18 $6,218,359.03GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $7,956.13 $6,226,315.16GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $8,815.56 $6,235,130.72GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $21,359.00 $6,256,489.72GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $0.00 $13,126.36 $6,269,616.08GD 000393

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $0.00 $164,196.45 $6,433,812.53GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $0.00 $84,818.07 $6,518,630.60GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $0.00 $1,036,610.19 $7,555,240.79GD 000395
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30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $0.00 $110,252.34 $7,665,493.13GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $0.00 $83,042.82 $7,748,535.95GD 000395

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $0.00 $39,528.78 $7,788,064.73GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $0.00 $20,419.17 $7,808,483.90GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $0.00 $249,554.31 $8,058,038.21GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $0.00 $26,542.23 $8,084,580.44GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $0.00 $19,991.79 $8,104,572.23GD 000396

30/abr./2019 (P00560) Cancelación GD Folio: 414 $0.00 -$1,491,893.94 $6,612,678.29GD 000414

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $0.00 $15,754.50 $6,628,432.79GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $0.00 $48,600.00 $6,677,032.79GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $0.00 $3,132.00 $6,680,164.79GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $0.00 $20,947.00 $6,701,111.79GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GP Directo 422 LAURA ELENA RENTERIA HUERTA, Pago: 395 $15,754.50 $0.00 $6,685,357.29GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GP Directo 422 LAURA ELENA RENTERIA HUERTA, Pago: 395 $48,600.00 $0.00 $6,636,757.29GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GP Directo 422 LAURA ELENA RENTERIA HUERTA, Pago: 395 $3,132.00 $0.00 $6,633,625.29GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GP Directo 422 LAURA ELENA RENTERIA HUERTA, Pago: 395 $20,947.00 $0.00 $6,612,678.29GP 000395

2,367,053.65165 7,470,779.40Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,843.82 $6,615,522.11GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $31,092.74 $6,646,614.85GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $9,203.60 $6,655,818.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,823.12 $6,659,641.57GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $14,718.34 $6,674,359.91GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $5,872.31 $6,680,232.22GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $11,078.78 $6,691,311.00GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $28,954.10 $6,720,265.10GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $34,211.10 $6,754,476.20GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $86,386.72 $6,840,862.92GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $58,821.86 $6,899,684.78GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $8,028.58 $6,907,713.36GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,603.04 $6,911,316.40GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $60,699.42 $6,972,015.82GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $16,621.08 $6,988,636.90GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $6,736.69 $6,995,373.59GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $13,088.08 $7,008,461.67GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $13,420.14 $7,021,881.81GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,169.50 $7,023,051.31GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $8,194.42 $7,031,245.73GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,502.19 $7,033,747.92GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,378.22 $7,035,126.14GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,607.25 $7,038,733.39GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,083.86 $7,039,817.25GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $383.92 $7,040,201.17GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $516.12 $7,040,717.29GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $451.64 $7,041,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,400.00 $7,043,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $600.00 $7,044,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,044,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $400.00 $7,044,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,044,968.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $400.00 $7,045,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,200.00 $7,046,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $4,600.00 $7,051,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,200.00 $7,053,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,053,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,053,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,053,968.93GD 000385
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03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,000.00 $7,054,968.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,055,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,000.00 $7,056,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,056,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,056,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,000.00 $7,057,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,200.00 $7,058,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $4,600.00 $7,063,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,200.00 $7,065,568.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,065,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $600.00 $7,066,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,400.00 $7,068,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,000.00 $7,069,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $400.00 $7,070,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,070,368.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $400.00 $7,070,768.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,070,968.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $200.00 $7,071,168.93GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $60.46 $7,071,229.39GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $4,097.03 $7,075,326.42GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $847.56 $7,076,173.98GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $653.01 $7,076,826.99GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $302.71 $7,077,129.70GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,483.11 $7,078,612.81GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,471.03 $7,080,083.84GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,201.10 $7,081,284.94GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,326.35 $7,084,611.29GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,313.11 $7,087,924.40GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $7,788.67 $7,095,713.07GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $4,335.30 $7,100,048.37GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $658.65 $7,100,707.02GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $278.77 $7,100,985.79GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $4,945.73 $7,105,931.52GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $6,900.00 $7,112,831.52GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $2,000.00 $7,114,831.52GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,050.00 $7,115,881.52GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $1,200.00 $7,117,081.52GD 000385

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $4,197.52 $7,121,279.04GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $1,242.48 $7,122,521.52GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $2,831.69 $7,125,353.21GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $792.76 $7,126,145.97GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $34.77 $7,126,180.74GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $228.27 $7,126,409.01GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $117.38 $7,126,526.39GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $301.55 $7,126,827.94GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $0.00 $2,000.00 $7,128,827.94GD 000390

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $375,958.61 $0.00 $6,752,869.33GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $62,278.45 $0.00 $6,690,590.88GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $15,000.00 $0.00 $6,675,590.88GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $15,000.00 $0.00 $6,660,590.88GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $34,762.59 $0.00 $6,625,828.29GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $9,950.00 $0.00 $6,615,878.29GP 000369

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $3,200.00 $0.00 $6,612,678.29GP 000369

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $6,433.98 $6,619,112.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $3,920.54 $6,623,032.81GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $29,569.82 $6,652,602.63GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $10,733.66 $6,663,336.29GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $4,582.06 $6,667,918.35GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $618.58 $6,668,536.93GD 000420
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03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $868.59 $6,669,405.52GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $569.99 $6,669,975.51GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $4,091.94 $6,674,067.45GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $2,679.43 $6,676,746.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,676,946.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,677,146.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $1,400.00 $6,678,546.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $400.00 $6,678,946.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,679,146.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,679,346.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,679,546.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $1,400.00 $6,680,946.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $400.00 $6,681,346.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $200.00 $6,681,546.88GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $778.63 $6,682,325.51GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $358.83 $6,682,684.34GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $2,506.25 $6,685,190.59GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $1,134.74 $6,686,325.33GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $416.42 $6,686,741.75GD 000420

03/may./2019 (E00193) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$5,686.20 $0.00 $6,681,055.55000000

03/may./2019 (E00194) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. HERNANDEZ SIXTOS FRANCISCO

$5,686.00 $0.00 $6,675,369.55000000

527,521.85119 590,213.11Subtotal03/may./2019

09/may./2019 (C01094) GD Folio: 423 $0.00 $20,816.00 $6,696,185.55GP 000396

09/may./2019 (C01094) GP Directo 423 Victor Alfonso Coordoba Dorado , Pago: 396 $20,816.00 $0.00 $6,675,369.55GP 000396

20,816.002 20,816.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $803.50 $6,676,173.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $1,044.00 $6,677,217.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $87.00 $6,677,304.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $12,923.00 $6,690,227.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $1.00 $6,690,228.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $15,018.00 $6,705,246.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $2,958.00 $6,708,204.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $4,002.00 $6,712,206.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $934.44 $6,713,140.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $4,122.00 $6,717,262.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $5,854.00 $6,723,116.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $4,044.00 $6,727,160.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $11,161.00 $6,738,321.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $22,166.00 $6,760,487.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $3,596.00 $6,764,083.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $2,088.00 $6,766,171.49GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $109.56 $6,766,281.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $1,989.18 $6,768,270.23GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $13,796.82 $6,782,067.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $16,178.00 $6,798,245.05GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $0.00 $1,632.50 $6,799,877.55GD 000466

10/may./2019 (C01196) GP Folio: 443 $124,508.00 $0.00 $6,675,369.55GP 000443

124,508.0022 124,508.00Subtotal10/may./2019
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14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $4,099.38 $6,679,468.93GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $1,597.05 $6,681,065.98GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $23,941.00 $6,705,006.98GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $6,155.03 $6,711,162.01GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $12,268.17 $6,723,430.18GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $6,362.80 $6,729,792.98GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $0.00 $3,604.62 $6,733,397.60GD 000382

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $0.00 $898.30 $6,734,295.90GD 000392

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $0.00 $11,407.50 $6,745,703.40GD 000392

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $0.00 $167,165.81 $6,912,869.21GD 000392

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $4,099.38 $0.00 $6,908,769.83GP 000371

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $233,400.28 $0.00 $6,675,369.55GP 000371

14/may./2019 (P00576) GD Folio: 425 $0.00 $3,407.04 $6,678,776.59GD 000425

14/may./2019 (P00576) GD Folio: 425 $0.00 $16,454.34 $6,695,230.93GD 000425

14/may./2019 (C01100) GP Folio: 398 $19,861.38 $0.00 $6,675,369.55GP 000398

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $272,777.75 $6,948,147.30GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $50,352.03 $6,998,499.33GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $56,964.79 $7,055,464.12GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $257,411.48 $7,312,875.60GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $24,217.92 $7,337,093.52GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $50,313.47 $7,387,406.99GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $15,320.21 $7,402,727.20GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $2,361.96 $7,405,089.16GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $3,654.66 $7,408,743.82GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $15,538.27 $7,424,282.09GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $1,447.43 $7,425,729.52GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $3,492.49 $7,429,222.01GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $19,798.84 $7,449,020.85GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $27,426.06 $7,476,446.91GD 000428

14/may./2019 (C01102) GP Folio: 400 $712,037.44 $0.00 $6,764,409.47GP 000400

14/may./2019 (C01102) GP Folio: 400 $41,815.02 $0.00 $6,722,594.45GP 000400

14/may./2019 (C01102) GP Folio: 400 $47,224.90 $0.00 $6,675,369.55GP 000400

1,058,438.4032 1,058,438.40Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $78,937.01 $6,754,306.56GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $41,796.62 $6,796,103.18GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $84,659.62 $6,880,762.80GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $86,682.68 $6,967,445.48GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $62,848.78 $7,030,294.26GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $50,446.58 $7,080,740.84GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $4,426.11 $7,085,166.95GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $14,702.90 $7,099,869.85GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $11,635.65 $7,111,505.50GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $25,900.00 $7,137,405.50GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $26,795.61 $7,164,201.11GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $27,191.67 $7,191,392.78GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $24,335.85 $7,215,728.63GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $225,126.42 $7,440,855.05GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $43,634.45 $7,484,489.50GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $21,440.47 $7,505,929.97GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $9,298.79 $7,515,228.76GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $7,605.00 $7,522,833.76GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $18,692.33 $7,541,526.09GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $72,269.40 $7,613,795.49GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $20,628.41 $7,634,423.90GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $47,988.31 $7,682,412.21GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $33,408.25 $7,715,820.46GD 000383
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15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $56,136.01 $7,771,956.47GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $39,033.27 $7,810,989.74GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $2,079.68 $7,813,069.42GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $3,794.39 $7,816,863.81GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $6,100.59 $7,822,964.40GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $5,791.02 $7,828,755.42GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $3,986.53 $7,832,741.95GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $4,084.81 $7,836,826.76GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,683.08 $7,838,509.84GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $182.05 $7,838,691.89GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $859.80 $7,839,551.69GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $624.88 $7,840,176.57GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $919.11 $7,841,095.68GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,508.55 $7,842,604.23GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,600.74 $7,844,204.97GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,195.45 $7,845,400.42GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $3,183.51 $7,848,583.93GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $2,050.32 $7,850,634.25GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $3,662.19 $7,854,296.44GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $891.28 $7,855,187.72GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $367.97 $7,855,555.69GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $488.64 $7,856,044.33GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $13,291.14 $7,869,335.47GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $3,862.36 $7,873,197.83GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $974.76 $7,874,172.59GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $45.44 $7,874,218.03GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,604.81 $7,875,822.84GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $1,750.56 $7,877,573.40GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $2,000.00 $7,879,573.40GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $219,857.40 $8,099,430.80GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $0.00 $7,559.56 $8,106,990.36GD 000394

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $0.00 $488.64 $8,107,479.00GD 000394

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $0.00 $1,000.00 $8,108,479.00GD 000394

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $1,143,179.75 $0.00 $6,965,299.25GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $67,072.30 $0.00 $6,898,226.95GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $3,000.00 $0.00 $6,895,226.95GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $219,857.40 $0.00 $6,675,369.55GP 000370

1,433,109.4560 1,433,109.45Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $6,433.98 $6,681,803.53GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $31,819.82 $6,713,623.35GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $12,233.66 $6,725,857.01GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $5,332.06 $6,731,189.07GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $868.59 $6,732,057.66GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $4,091.94 $6,736,149.60GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $2,679.43 $6,738,829.03GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $618.58 $6,739,447.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $200.00 $6,739,647.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $1,400.00 $6,741,047.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $400.00 $6,741,447.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $200.00 $6,741,647.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $200.00 $6,741,847.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $1,400.00 $6,743,247.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $400.00 $6,743,647.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $200.00 $6,743,847.61GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $778.63 $6,744,626.24GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $2,506.25 $6,747,132.49GD 000426
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16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $1,134.74 $6,748,267.23GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $416.42 $6,748,683.65GD 000426

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $55,819.52 $0.00 $6,692,864.13GP 000399

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $8,258.54 $0.00 $6,684,605.59GP 000399

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $2,200.00 $0.00 $6,682,405.59GP 000399

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $2,200.00 $0.00 $6,680,205.59GP 000399

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $4,836.04 $0.00 $6,675,369.55GP 000399

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $2,400.00 $6,677,769.55GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $1,300.00 $6,679,069.55GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $1,800.00 $6,680,869.55GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $600.00 $6,681,469.55GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $600.00 $6,682,069.55GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $0.00 $3,200.00 $6,685,269.55GD 000467

16/may./2019 (C01193) GD Folio: 470 $0.00 $3,558.30 $6,688,827.85GP 000440

16/may./2019 (C01193) GP Directo 470 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 440 $3,558.30 $0.00 $6,685,269.55GP 000440

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $100.00 $6,685,369.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $300.00 $6,685,669.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $200.00 $6,685,869.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $100.00 $6,685,969.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $1,425.00 $6,687,394.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $200.00 $6,687,594.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $300.00 $6,687,894.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $100.00 $6,687,994.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $200.00 $6,688,194.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $300.00 $6,688,494.55GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $0.00 $125.00 $6,688,619.55GD 000471

16/may./2019 (C01194) GP Folio: 441 $3,350.00 $0.00 $6,685,269.55GP 000441

16/may./2019 (C01195) GP Folio: 442 $9,900.00 $0.00 $6,675,369.55GP 000442

16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $0.00 $9,909.60 $6,685,279.15GD 000479

16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $0.00 $3,249.87 $6,688,529.02GD 000479

16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $0.00 $3,333.20 $6,691,862.22GD 000479

16/may./2019 (C01234) GP Folio: 451 $13,159.47 $0.00 $6,678,702.75GP 000451

16/may./2019 (C01234) GP Folio: 451 $3,333.20 $0.00 $6,675,369.55GP 000451

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $1,543.68 $6,676,913.23GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $7,193.55 $6,684,106.78GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $2,508.48 $6,686,615.26GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $484.97 $6,687,100.23GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $15,436.80 $6,702,537.03GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $2,572.80 $6,705,109.83GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $506.84 $6,705,616.67GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $0.00 $1,674.89 $6,707,291.56GD 000480

16/may./2019 (C01259) GD Folio: 487 $0.00 $668.60 $6,707,960.16GP 000459

16/may./2019 (C01259) GP Directo 487 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 459 $668.60 $0.00 $6,707,291.56GP 000459

107,283.6761 139,205.68Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,843.82 $6,710,135.38GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $31,092.74 $6,741,228.12GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $9,203.60 $6,750,431.72GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,823.12 $6,754,254.84GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $14,718.34 $6,768,973.18GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $5,872.31 $6,774,845.49GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $11,078.78 $6,785,924.27GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $28,954.10 $6,814,878.37GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $34,211.10 $6,849,089.47GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $86,386.72 $6,935,476.19GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $58,821.86 $6,994,298.05GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $8,028.58 $7,002,326.63GD 000427
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17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,603.04 $7,005,929.67GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $60,699.42 $7,066,629.09GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $16,621.08 $7,083,250.17GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $6,736.69 $7,089,986.86GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $13,088.00 $7,103,074.86GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $13,420.14 $7,116,495.00GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,169.50 $7,117,664.50GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,495.60 $7,119,160.10GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,908.80 $7,123,068.90GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,727.41 $7,125,796.31GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $382.91 $7,126,179.22GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,197.52 $7,130,376.74GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,242.48 $7,131,619.22GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,083.86 $7,132,703.08GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $516.12 $7,133,219.20GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,831.69 $7,136,050.89GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $792.76 $7,136,843.65GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $486.41 $7,137,330.06GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $8,194.42 $7,145,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,400.00 $7,147,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $600.00 $7,148,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,148,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $600.00 $7,149,324.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,149,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,149,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,200.00 $7,150,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,400.00 $7,155,324.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,200.00 $7,157,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,157,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,000.00 $7,158,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $400.00 $7,159,124.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,159,324.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,159,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,000.00 $7,160,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,160,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,200.00 $7,161,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,400.00 $7,166,324.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,200.00 $7,168,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,168,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $600.00 $7,169,324.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $600.00 $7,169,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,170,124.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,400.00 $7,172,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,172,724.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,172,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,000.00 $7,173,924.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $200.00 $7,174,124.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,000.00 $7,175,124.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $400.00 $7,175,524.48GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $60.48 $7,175,584.96GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,097.03 $7,179,681.99GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $847.56 $7,180,529.55GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $302.71 $7,180,832.26GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,483.11 $7,182,315.37GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $658.65 $7,182,974.02GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,201.10 $7,184,175.12GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,326.35 $7,187,501.47GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,313.11 $7,190,814.58GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $7,249.80 $7,198,064.38GD 000427
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17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $653.01 $7,198,717.39GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,144.80 $7,202,862.19GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $278.77 $7,203,140.96GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $4,945.73 $7,208,086.69GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $1,471.38 $7,209,558.07GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,000.00 $7,211,558.07GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,900.00 $7,215,458.07GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $2,000.00 $7,217,458.07GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $16,950.00 $7,234,408.07GD 000427

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $34,033.59 $0.00 $7,200,374.48GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $5,900.00 $0.00 $7,194,474.48GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $18,950.00 $0.00 $7,175,524.48GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $62,274.31 $0.00 $7,113,250.17GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $15,000.00 $0.00 $7,098,250.17GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $15,000.00 $0.00 $7,083,250.17GP 000439

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $375,958.61 $0.00 $6,707,291.56GP 000439

17/may./2019 (C01200) GD Folio: 472 $0.00 $5,500.00 $6,712,791.56GP 000444

17/may./2019 (C01200) GP Directo 472 Daniel Perrusquia De Ligorio , Pago: 444 $5,500.00 $0.00 $6,707,291.56GP 000444

532,616.5189 532,616.51Subtotal17/may./2019

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $7,193.55 $6,714,485.11GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $2,508.48 $6,716,993.59GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $484.97 $6,717,478.56GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $506.84 $6,717,985.40GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $2,572.80 $6,720,558.20GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $0.00 $1,674.89 $6,722,233.09GD 000481

24/may./2019 (C01237) GP Folio: 453 $10,187.00 $0.00 $6,712,046.09GP 000453

24/may./2019 (C01237) GP Folio: 453 $3,079.64 $0.00 $6,708,966.45GP 000453

24/may./2019 (C01237) GP Folio: 453 $1,674.89 $0.00 $6,707,291.56GP 000453

14,941.539 14,941.53Subtotal24/may./2019

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $55,240.06 $0.00 $6,652,051.50GP 000393

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $8,828.53 $0.00 $6,643,222.97GP 000393

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $2,400.00 $0.00 $6,640,822.97GP 000393

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $2,400.00 $0.00 $6,638,422.97GP 000393

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $5,194.87 $0.00 $6,633,228.10GP 000393

74,063.465 0.00Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (P00591) GD Folio: 457 $0.00 $25,600.00 $6,658,828.10GD 000457

29/may./2019 (C01163) GP Folio: 428 $25,600.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000428

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $3,315.00 $6,636,543.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $423.00 $6,636,966.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $210.00 $6,637,176.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $581.00 $6,637,757.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $237.00 $6,637,994.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $1,235.00 $6,639,229.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $946.00 $6,640,175.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $2,832.00 $6,643,007.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $9,537.00 $6,652,544.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $322.00 $6,652,866.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $305.00 $6,653,171.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $519.00 $6,653,690.10GD 000464
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29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $1,055.00 $6,654,745.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $504.00 $6,655,249.10GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $0.00 $555.00 $6,655,804.10GD 000464

29/may./2019 (C01178) GP Folio: 435 $22,576.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000435

29/may./2019 (C01201) GD Folio: 473 $0.00 $9,569.00 $6,642,797.10GP 000445

29/may./2019 (C01201) GP Directo 473 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 445 $9,569.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000445

29/may./2019 (C01202) GD Folio: 474 $0.00 $7,580.80 $6,640,808.90GP 000446

29/may./2019 (C01202) GP Directo 474 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 446 $7,580.80 $0.00 $6,633,228.10GP 000446

29/may./2019 (C01203) GD Folio: 475 $0.00 $25,600.00 $6,658,828.10GP 000447

29/may./2019 (C01203) GP Directo 475 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 447 $25,600.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000447

29/may./2019 (C01204) GD Folio: 476 $0.00 $1,000.00 $6,634,228.10GP 000448

29/may./2019 (C01204) GP Directo 476 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 448 $1,000.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000448

29/may./2019 (C01205) GD Folio: 477 $0.00 $17,939.00 $6,651,167.10GP 000449

29/may./2019 (C01205) GP Directo 477 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 449 $17,939.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000449

29/may./2019 (C01206) GD Folio: 478 $0.00 $5,701.00 $6,638,929.10GP 000450

29/may./2019 (C01206) GP Directo 478 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA , Pago: 450 $5,701.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000450

29/may./2019 (P00684) GD Folio: 540 $0.00 $2,600.00 $6,635,828.10GD 000540

29/may./2019 (C01432) GP Folio: 512 $2,600.00 $0.00 $6,633,228.10GP 000512

118,165.8032 118,165.80Subtotal29/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $78,937.01 $6,712,165.11GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $41,796.62 $6,753,961.73GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $84,659.62 $6,838,621.35GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $88,985.33 $6,927,606.68GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $62,848.78 $6,990,455.46GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $51,046.58 $7,041,502.04GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $19,265.00 $7,060,767.04GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,426.11 $7,065,193.15GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $18,692.33 $7,083,885.48GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $14,702.90 $7,098,588.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $11,635.65 $7,110,224.03GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $25,900.04 $7,136,124.07GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $26,795.61 $7,162,919.68GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $27,191.67 $7,190,111.35GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $39,033.27 $7,229,144.62GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $221,767.59 $7,450,912.21GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $43,634.45 $7,494,546.66GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $16,937.55 $7,511,484.21GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $9,298.79 $7,520,783.00GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $7,605.00 $7,528,388.00GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $74,270.58 $7,602,658.58GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $7,605.00 $7,610,263.58GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $20,628.41 $7,630,891.99GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $47,988.31 $7,678,880.30GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $33,704.30 $7,712,584.60GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $51,573.01 $7,764,157.61GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $320.00 $7,764,477.61GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $160.00 $7,764,637.61GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $3,057.83 $7,767,695.44GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,540.82 $7,772,236.26GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $8,615.94 $7,780,852.20GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $8,349.62 $7,789,201.82GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,930.70 $7,794,132.52GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,803.61 $7,798,936.13GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,842.19 $7,800,778.32GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $182.05 $7,800,960.37GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,458.48 $7,802,418.85GD 000429
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31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,149.00 $7,803,567.85GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,184.37 $7,804,752.22GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,326.21 $7,807,078.43GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,179.86 $7,809,258.29GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,669.70 $7,810,927.99GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,487.59 $7,815,415.58GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $3,542.24 $7,818,957.82GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,709.70 $7,823,667.52GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,136.81 $7,824,804.33GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $736.35 $7,825,540.68GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $659.52 $7,826,200.20GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $17,147.91 $7,843,348.11GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $5,550.61 $7,848,898.72GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,645.73 $7,850,544.45GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $488.64 $7,851,033.09GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,219.59 $7,853,252.68GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,813.70 $7,855,066.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,932.00 $7,856,998.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $7,246.00 $7,864,244.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $23,900.00 $7,888,144.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $9,400.00 $7,897,544.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,300.00 $7,899,844.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $4,004.00 $7,903,848.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $6,200.00 $7,910,048.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,500.00 $7,911,548.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $8,124.00 $7,919,672.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $15,200.00 $7,934,872.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $52,400.00 $7,987,272.38GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $16,455.07 $8,003,727.45GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,628.00 $8,006,355.45GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $2,700.00 $8,009,055.45GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $1,999.35 $8,011,054.80GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $219,857.40 $8,230,912.20GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $283,426.65 $8,514,338.85GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $49,695.34 $8,564,034.19GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $64,942.49 $8,628,976.68GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $251,885.23 $8,880,861.91GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $20,148.08 $8,901,009.99GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $50,313.47 $8,951,323.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $3,440.00 $8,954,763.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $80.00 $8,954,843.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $80.00 $8,954,923.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $2,160.00 $8,957,083.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $18,522.23 $8,975,605.69GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $3,899.32 $8,979,505.01GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $4,222.38 $8,983,727.39GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $19,105.71 $9,002,833.10GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $1,213.40 $9,004,046.50GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $4,225.00 $9,008,271.50GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $36,236.74 $9,044,508.24GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $2,300.00 $9,046,808.24GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $43,726.61 $9,090,534.85GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $9,200.00 $9,099,734.85GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $19,500.00 $9,119,234.85GD 000455

31/may./2019 (C01160) GP Folio: 426 $720,411.26 $0.00 $8,398,823.59GP 000426

31/may./2019 (C01160) GP Folio: 426 $5,760.00 $0.00 $8,393,063.59GP 000426

31/may./2019 (C01160) GP Folio: 426 $51,188.04 $0.00 $8,341,875.55GP 000426

31/may./2019 (C01160) GP Folio: 426 $110,963.35 $0.00 $8,230,912.20GP 000426
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31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426 CIPRIANO

$0.00 $7,238.60 $8,238,150.80GP 000426

31/may./2019 (P00589) GD Folio: 456 $0.00 $3,407.04 $8,241,557.84GD 000456

31/may./2019 (P00589) GD Folio: 456 $0.00 $17,959.80 $8,259,517.64GD 000456

31/may./2019 (C01162) GP Folio: 427 $21,366.84 $0.00 $8,238,150.80GP 000427

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $2,300.00 $8,240,450.80GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $6,900.00 $8,247,350.80GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $2,300.00 $8,249,650.80GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $41,616.50 $8,291,267.30GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $6,300.00 $8,297,567.30GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $2,300.00 $8,299,867.30GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $1,597.05 $8,301,464.35GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $6,084.00 $8,307,548.35GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $4,502.92 $8,312,051.27GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $6,155.03 $8,318,206.30GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $12,564.22 $8,330,770.52GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $6,129.47 $8,336,899.99GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $1,439.06 $8,338,339.05GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $24,266.89 $8,362,605.94GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $11,407.50 $8,374,013.44GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $167,165.81 $8,541,179.25GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $0.00 $676.01 $8,541,855.26GD 000458

31/may./2019 (C01165) GP Folio: 430 $61,716.50 $0.00 $8,480,138.76GP 000430

31/may./2019 (C01165) GP Folio: 430 $241,987.96 $0.00 $8,238,150.80GP 000430

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $160.00 $8,238,310.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $6,100.00 $8,244,410.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $15,754.00 $8,260,164.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $17,700.00 $8,277,864.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $5,700.00 $8,283,564.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $4,600.00 $8,288,164.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $972.00 $8,289,136.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $6,200.00 $8,295,336.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $4,900.00 $8,300,236.80GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $4,900.65 $8,305,137.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $6,476.00 $8,311,613.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $3,996.00 $8,315,609.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $3,600.00 $8,319,209.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $7,268.00 $8,326,477.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $9,200.00 $8,335,677.45GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $0.00 $1,600.00 $8,337,277.45GD 000460

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $1,130,929.51 $0.00 $7,206,347.94GP 000431

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $480.00 $0.00 $7,205,867.94GP 000431

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $90,588.77 $0.00 $7,115,279.17GP 000431

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $254,955.07 $0.00 $6,860,324.10GP 000431

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $219,857.40 $0.00 $6,640,466.70GP 000431

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,843.82 $6,643,310.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $31,092.74 $6,674,403.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $9,203.60 $6,683,606.86GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,823.12 $6,687,429.98GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $14,718.34 $6,702,148.32GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,872.30 $6,708,020.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $11,078.78 $6,719,099.40GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $28,954.10 $6,748,053.50GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $34,211.10 $6,782,264.60GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $86,386.72 $6,868,651.32GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $58,821.86 $6,927,473.18GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $8,028.58 $6,935,501.76GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,603.04 $6,939,104.80GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $60,699.42 $6,999,804.22GD 000463
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31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $16,213.22 $7,016,017.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,200.00 $7,022,217.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $600.00 $7,022,817.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $500.00 $7,023,317.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,400.00 $7,024,717.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,700.00 $7,026,417.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,000.00 $7,031,417.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $600.00 $7,032,017.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,200.00 $7,038,217.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $300.00 $7,038,517.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $100.00 $7,038,617.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $300.00 $7,038,917.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,000.00 $7,039,917.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $500.00 $7,040,417.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $300.00 $7,040,717.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $13.42 $7,040,730.86GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,556.91 $7,042,287.77GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $8,194.42 $7,050,482.19GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,240.94 $7,052,723.13GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,495.60 $7,054,218.73GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,909.40 $7,058,128.13GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,242.48 $7,059,370.61GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,736.69 $7,066,107.30GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $13,088.08 $7,079,195.38GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $13,420.14 $7,092,615.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,169.50 $7,093,785.02GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $516.12 $7,094,301.14GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,831.69 $7,097,132.83GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $792.76 $7,097,925.59GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $486.41 $7,098,412.00GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $383.92 $7,098,795.92GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,197.52 $7,102,993.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $421.89 $7,103,415.33GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $386.04 $7,103,801.37GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,541.84 $7,108,343.21GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,576.97 $7,109,920.18GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $629.18 $7,110,549.36GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $675.60 $7,111,224.96GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $409.62 $7,111,634.58GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,416.13 $7,113,050.71GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,131.58 $7,118,182.29GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,102.23 $7,121,284.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,079.26 $7,124,363.78GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $8,845.11 $7,133,208.89GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $304.69 $7,133,513.58GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,331.36 $7,136,844.94GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $986.10 $7,137,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,138,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,000.00 $7,139,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $400.00 $7,139,431.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,139,631.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $800.00 $7,140,431.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,140,631.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,140,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,000.00 $7,141,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,200.00 $7,143,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,143,231.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,143,431.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,400.00 $7,147,831.04GD 000463
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31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,200.00 $7,150,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,400.00 $7,152,431.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $600.00 $7,153,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,153,231.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,153,431.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,153,631.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,000.00 $7,154,631.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $400.00 $7,155,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,155,231.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $600.00 $7,155,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,156,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,000.00 $7,157,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $800.00 $7,157,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $200.00 $7,158,031.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,200.00 $7,159,231.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,400.00 $7,163,631.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,200.00 $7,165,831.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,400.00 $7,168,231.04GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $112.04 $7,168,343.08GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,948.58 $7,174,291.66GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,714.39 $7,176,006.05GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $566.42 $7,176,572.47GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,593.91 $7,178,166.38GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $957.69 $7,179,124.07GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,749.58 $7,180,873.65GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,427.68 $7,186,301.33GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,721.96 $7,191,023.29GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $8,157.34 $7,199,180.63GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $763.15 $7,199,943.78GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $5,794.38 $7,205,738.16GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $491.14 $7,206,229.30GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,028.70 $7,212,258.00GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,569.62 $7,213,827.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $9,700.00 $7,223,527.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,637.64 $7,226,165.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,300.00 $7,228,465.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,900.00 $7,232,365.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,300.00 $7,233,665.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,100.00 $7,234,765.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,300.00 $7,236,065.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,100.00 $7,238,165.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,362.36 $7,244,527.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,983.32 $7,249,510.94GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $616.68 $7,250,127.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $4,600.00 $7,254,727.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $2,000.00 $7,256,727.62GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $1,200.00 $7,257,927.62GD 000463

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $8,733.98 $7,266,661.60GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $29,569.82 $7,296,231.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $10,733.66 $7,306,965.08GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $4,582.06 $7,311,547.14GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $100.00 $7,311,647.14GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $100.00 $7,311,747.14GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $1,800.00 $7,313,547.14GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $200.00 $7,313,747.14GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $868.59 $7,314,615.73GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $4,091.94 $7,318,707.67GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $2,679.43 $7,321,387.10GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $618.58 $7,322,005.68GD 000465
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31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $689.36 $7,322,695.04GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $1,150.04 $7,323,845.08GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $490.94 $7,324,336.02GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $3,168.19 $7,327,504.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $200.00 $7,327,704.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $1,400.00 $7,329,104.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $400.00 $7,329,504.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $200.00 $7,329,704.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $200.00 $7,329,904.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $1,400.00 $7,331,304.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $400.00 $7,331,704.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $200.00 $7,331,904.21GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $799.99 $7,332,704.20GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $2,892.86 $7,335,597.06GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $1,173.29 $7,336,770.35GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $895.70 $7,337,666.05GD 000465

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $53,619.52 $0.00 $7,284,046.53GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $2,200.00 $0.00 $7,281,846.53GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $8,258.54 $0.00 $7,273,587.99GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $5,498.53 $0.00 $7,268,089.46GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $2,200.00 $0.00 $7,265,889.46GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $2,200.00 $0.00 $7,263,689.46GP 000434

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $5,761.84 $0.00 $7,257,927.62GP 000434

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $375,550.74 $0.00 $6,882,376.88GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $24,700.00 $0.00 $6,857,676.88GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $62,276.00 $0.00 $6,795,400.88GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $34,837.60 $0.00 $6,760,563.28GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $15,200.00 $0.00 $6,745,363.28GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $15,200.00 $0.00 $6,730,163.28GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $45,596.58 $0.00 $6,684,566.70GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $40,900.00 $0.00 $6,643,666.70GP 000438

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $3,200.00 $0.00 $6,640,466.70GP 000438

31/may./2019 (C01236) GP Folio: 452 $1,543.68 $0.00 $6,638,923.02GP 000452

31/may./2019 (C01236) GP Folio: 452 $10,187.00 $0.00 $6,628,736.02GP 000452

31/may./2019 (C01236) GP Folio: 452 $15,436.80 $0.00 $6,613,299.22GP 000452

31/may./2019 (C01236) GP Folio: 452 $3,079.64 $0.00 $6,610,219.58GP 000452

31/may./2019 (C01236) GP Folio: 452 $1,674.89 $0.00 $6,608,544.69GP 000452

31/may./2019 (C01377) GD Folio: 524 $0.00 $12,600.00 $6,621,144.69GP 000496

31/may./2019 (C01377) GP Directo 524 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 496 $12,600.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000496

31/may./2019 (C01378) GD Folio: 525 $0.00 $12,600.00 $6,621,144.69GP 000497

31/may./2019 (C01378) GP Directo 525 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 497 $12,600.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000497

31/may./2019 (C01379) GD Folio: 526 $0.00 $12,600.00 $6,621,144.69GP 000498

31/may./2019 (C01379) GP Directo 526 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 498 $12,600.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000498

31/may./2019 (C01420) GD Folio: 532 $0.00 $12,600.00 $6,621,144.69GP 000504

31/may./2019 (C01420) GP Directo 532 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 504 $12,600.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000504

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $0.00 $1,621.62 $6,610,166.31GD 000537

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $0.00 $29,700.00 $6,639,866.31GD 000537

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $0.00 $1,663.20 $6,641,529.51GD 000537

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $0.00 $11,889.90 $6,653,419.41GD 000537

31/may./2019 (C01429) GP Folio: 509 $1,621.62 $0.00 $6,651,797.79GP 000509

31/may./2019 (C01429) GP Folio: 509 $29,700.00 $0.00 $6,622,097.79GP 000509

31/may./2019 (C01429) GP Folio: 509 $1,663.20 $0.00 $6,620,434.59GP 000509

31/may./2019 (C01429) GP Folio: 509 $11,889.90 $0.00 $6,608,544.69GP 000509

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $0.00 $1,338.58 $6,609,883.27GD 000538

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $0.00 $35,982.91 $6,645,866.18GD 000538

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $0.00 $1,372.91 $6,647,239.09GD 000538

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $0.00 $44,406.91 $6,691,646.00GD 000538

31/may./2019 (C01430) GP Folio: 510 $1,338.58 $0.00 $6,690,307.42GP 000510

31/may./2019 (C01430) GP Folio: 510 $35,982.91 $0.00 $6,654,324.51GP 000510
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31/may./2019 (C01430) GP Folio: 510 $1,372.91 $0.00 $6,652,951.60GP 000510

31/may./2019 (C01430) GP Folio: 510 $44,406.91 $0.00 $6,608,544.69GP 000510

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $0.00 $2,211.30 $6,610,755.99GD 000539

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $0.00 $40,500.00 $6,651,255.99GD 000539

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $0.00 $2,268.00 $6,653,523.99GD 000539

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $0.00 $2,943.00 $6,656,466.99GD 000539

31/may./2019 (C01431) GP Folio: 511 $2,211.30 $0.00 $6,654,255.69GP 000511

31/may./2019 (C01431) GP Folio: 511 $40,500.00 $0.00 $6,613,755.69GP 000511

31/may./2019 (C01431) GP Folio: 511 $2,268.00 $0.00 $6,611,487.69GP 000511

31/may./2019 (C01431) GP Folio: 511 $2,943.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000511

3,865,624.39340 3,840,940.98Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (P00696) GD Folio: 547 $0.00 $1,932.00 $6,610,476.69GD 000547

03/jun./2019 (C01465) GP Folio: 516 $1,932.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000516

03/jun./2019 (P00702) GD Folio: 553 $0.00 $13,710.00 $6,622,254.69GD 000553

03/jun./2019 (P00702) GD Folio: 553 $0.00 $1,290.00 $6,623,544.69GD 000553

03/jun./2019 (C01511) GP Folio: 521 $15,000.00 $0.00 $6,608,544.69GP 000521

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $0.00 $3,256.55 $6,611,801.24GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $0.00 $5,449.71 $6,617,250.95GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $0.00 $13,322.25 $6,630,573.20GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $0.00 $1,315.97 $6,631,889.17GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $0.00 $719.40 $6,632,608.57GD 000569

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $0.00 $14,633.90 $6,647,242.47GD 000570

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $0.00 $10,561.80 $6,657,804.27GD 000570

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $0.00 $4,224.72 $6,662,028.99GD 000570

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $0.00 $37,272.59 $6,699,301.58GD 000570

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $0.00 $1,418.28 $6,700,719.86GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $0.00 $25,975.80 $6,726,695.66GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $0.00 $1,398.71 $6,728,094.37GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $0.00 $55.93 $6,728,150.30GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $0.00 $8,684.58 $6,736,834.88GD 000576

03/jun./2019 (C01649) GD Folio: 599 $0.00 $12,600.00 $6,749,434.88GP 000564

03/jun./2019 (C01649) GP Directo 599 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 564 $12,600.00 $0.00 $6,736,834.88GP 000564

03/jun./2019 (C01651) GD Folio: 601 $0.00 $12,600.00 $6,749,434.88GP 000566

03/jun./2019 (C01651) GP Directo 601 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 566 $12,600.00 $0.00 $6,736,834.88GP 000566

03/jun./2019 (P00822) GD Folio: 617 $0.00 $1,932.00 $6,738,766.88GD 000617

03/jun./2019 (C01709) GP Folio: 579 $1,932.00 $0.00 $6,736,834.88GP 000579

44,064.0025 172,354.19Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $6,933.84 $6,743,768.72GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $97,362.67 $6,841,131.39GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $52,525.12 $6,893,656.51GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $1,440.00 $6,895,096.51GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $29,001.60 $6,924,098.11GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $34,092.99 $6,958,191.10GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $23,401.71 $6,981,592.81GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $2,839.41 $6,984,432.22GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $23,401.71 $7,007,833.93GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $4,684.54 $7,012,518.47GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $11,655.42 $7,024,173.89GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $2,806.71 $7,026,980.60GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $2,912.21 $7,029,892.81GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $2,877.60 $7,032,770.41GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $5,792.65 $7,038,563.06GD 000535
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06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $0.00 $20,455.80 $7,059,018.86GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$6,933.84 $7,052,085.02GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$97,362.67 $6,954,722.35GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$52,525.12 $6,902,197.23GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$1,440.00 $6,900,757.23GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$29,001.60 $6,871,755.63GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$34,092.99 $6,837,662.64GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$23,401.71 $6,814,260.93GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$2,839.41 $6,811,421.52GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$23,401.71 $6,788,019.81GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$4,684.54 $6,783,335.27GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$11,655.42 $6,771,679.85GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$2,806.71 $6,768,873.14GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$2,912.21 $6,765,960.93GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$2,877.60 $6,763,083.33GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$5,792.65 $6,757,290.68GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 $0.00 -$20,455.80 $6,736,834.88GD 000535

06/jun./2019 (P00674) GD Folio: 536 $0.00 $31,964.19 $6,768,799.07GD 000536

06/jun./2019 (P00674) GD Folio: 536 $0.00 $8,089.48 $6,776,888.55GD 000536

06/jun./2019 (P00742) GD Folio: 558 $0.00 $61,679.00 $6,838,567.55GD 000558

06/jun./2019 (C01650) GD Folio: 600 $0.00 $12,600.00 $6,851,167.55GP 000565

06/jun./2019 (C01650) GP Directo 600 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 565 $12,600.00 $0.00 $6,838,567.55GP 000565

12,600.0037 114,332.67Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (P00740) GD Folio: 557 $0.00 $14,000.00 $6,852,567.55GD 000557

07/jun./2019 (C01580) GP Folio: 524 $14,000.00 $0.00 $6,838,567.55GP 000524

14,000.002 14,000.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01682) GD Folio: 604 $0.00 $12,600.00 $6,851,167.55GP 000568

10/jun./2019 (C01682) GP Directo 604 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 568 $12,600.00 $0.00 $6,838,567.55GP 000568

12,600.002 12,600.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $185,271.72 $7,023,839.27GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $56,291.62 $7,080,130.89GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $62,968.79 $7,143,099.68GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $351,122.31 $7,494,221.99GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $20,148.08 $7,514,370.07GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $53,377.61 $7,567,747.68GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $12,870.01 $7,580,617.69GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $2,553.26 $7,583,170.95GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $3,972.39 $7,587,143.34GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $23,468.24 $7,610,611.58GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $1,213.40 $7,611,824.98GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $3,492.49 $7,615,317.47GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $3,361.51 $7,618,678.98GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $46,117.03 $7,664,796.01GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $19,461.38 $7,684,257.39GD 000520

0.0015 845,689.84Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00648) GD Folio: 521 $0.00 $16,973.54 $7,701,230.93GD 000521
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14/jun./2019 (P00648) GD Folio: 521 $0.00 $3,407.04 $7,704,637.97GD 000521

14/jun./2019 (C01373) GP Folio: 493 $20,380.58 $0.00 $7,684,257.39GP 000493

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $6,433.98 $7,690,691.37GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $29,569.82 $7,720,261.19GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $10,733.66 $7,730,994.85GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $4,582.06 $7,735,576.91GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $868.59 $7,736,445.50GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $4,091.94 $7,740,537.44GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $2,679.43 $7,743,216.87GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $618.58 $7,743,835.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $200.00 $7,744,035.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $1,400.00 $7,745,435.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $400.00 $7,745,835.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $200.00 $7,746,035.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $200.00 $7,746,235.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $1,400.00 $7,747,635.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $400.00 $7,748,035.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $200.00 $7,748,235.45GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $778.63 $7,749,014.08GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $2,506.25 $7,751,520.33GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $1,134.74 $7,752,655.07GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $416.42 $7,753,071.49GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $2,250.00 $7,755,321.49GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $750.00 $7,756,071.49GD 000527

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $51,319.52 $0.00 $7,704,751.97GP 000499

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $8,258.54 $0.00 $7,696,493.43GP 000499

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $2,200.00 $0.00 $7,694,293.43GP 000499

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $2,200.00 $0.00 $7,692,093.43GP 000499

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $4,836.04 $0.00 $7,687,257.39GP 000499

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $3,000.00 $0.00 $7,684,257.39GP 000499

14/jun./2019 (E00252) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(SUELDO PENDIENTE GILBERTO GUZMAN CIPRIANO )

$7,238.60 $0.00 $7,677,018.79000000

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $78,937.01 $7,755,955.80GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $41,796.62 $7,797,752.42GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $84,659.62 $7,882,412.04GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $88,985.33 $7,971,397.37GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $62,848.78 $8,034,246.15GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $51,046.58 $8,085,292.73GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $4,426.11 $8,089,718.84GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $14,702.90 $8,104,421.74GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $11,635.65 $8,116,057.39GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $25,900.04 $8,141,957.43GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $26,795.61 $8,168,753.04GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $25,855.42 $8,194,608.46GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $19,265.90 $8,213,874.36GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $221,767.59 $8,435,641.95GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $43,634.45 $8,479,276.40GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $16,937.55 $8,496,213.95GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $9,298.79 $8,505,512.74GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $7,605.00 $8,513,117.74GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $18,692.33 $8,531,810.07GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $73,339.73 $8,605,149.80GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $20,628.41 $8,625,778.21GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $47,988.31 $8,673,766.52GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $33,704.30 $8,707,470.82GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $51,573.01 $8,759,043.83GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $39,033.27 $8,798,077.10GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $2,079.68 $8,800,156.78GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $3,794.39 $8,803,951.17GD 000571
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14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $6,100.59 $8,810,051.76GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $6,007.32 $8,816,059.08GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $3,900.81 $8,819,959.89GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $4,084.81 $8,824,044.70GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $182.05 $8,824,226.75GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $624.88 $8,824,851.63GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $919.11 $8,825,770.74GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,508.55 $8,827,279.29GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,600.74 $8,828,880.03GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,195.45 $8,830,075.48GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,449.03 $8,831,524.51GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $13,221.64 $8,844,746.15GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $3,662.19 $8,848,408.34GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $891.28 $8,849,299.62GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $367.97 $8,849,667.59GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $488.64 $8,850,156.23GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $859.80 $8,851,016.03GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $3,862.46 $8,854,878.49GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $975.66 $8,855,854.15GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,604.81 $8,857,458.96GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $1,750.56 $8,859,209.52GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $2,990.51 $8,862,200.03GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $2,284.00 $8,864,484.03GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $2,300.00 $8,866,784.03GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $0.00 $219,857.40 $9,086,641.43GD 000571

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $7,605.00 $9,094,246.43GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $488.64 $9,094,735.07GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $2,300.00 $9,097,035.07GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $2,300.00 $9,099,335.07GD 000572

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $1,128,663.31 $0.00 $7,970,671.76GP 000539

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $66,895.57 $0.00 $7,903,776.19GP 000539

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $6,900.00 $0.00 $7,896,876.19GP 000539

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $219,857.40 $0.00 $7,677,018.79GP 000539

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $2,300.00 $7,679,318.79GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $3,385.00 $7,682,703.79GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $1,597.05 $7,684,300.84GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $6,084.00 $7,690,384.84GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $23,941.00 $7,714,325.84GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $6,155.03 $7,720,480.87GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $12,564.22 $7,733,045.09GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $6,362.80 $7,739,407.89GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $4,502.92 $7,743,910.81GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $11,407.50 $7,755,318.31GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $0.00 $169,708.51 $7,925,026.82GD 000573

14/jun./2019 (C01611) GP Folio: 540 $5,685.00 $0.00 $7,919,341.82GP 000540

14/jun./2019 (C01611) GP Folio: 540 $242,323.03 $0.00 $7,677,018.79GP 000540

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,843.82 $7,679,862.61GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $31,092.74 $7,710,955.35GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $9,203.60 $7,720,158.95GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $3,823.12 $7,723,982.07GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $14,718.34 $7,738,700.41GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $5,872.30 $7,744,572.71GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $11,078.48 $7,755,651.19GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $28,954.10 $7,784,605.29GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $29,282.26 $7,813,887.55GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $86,140.08 $7,900,027.63GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $58,821.85 $7,958,849.48GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $8,028.58 $7,966,878.06GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $3,603.04 $7,970,481.10GD 000578
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14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $56,764.02 $8,027,245.12GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $16,620.89 $8,043,866.01GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $6,071.30 $8,049,937.31GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $13,295.72 $8,063,233.03GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $13,420.15 $8,076,653.18GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,169.50 $8,077,822.68GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,831.69 $8,080,654.37GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $792.76 $8,081,447.13GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $7,663.14 $8,089,110.27GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,727.41 $8,091,837.68GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,083.86 $8,092,921.54GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $4,197.52 $8,097,119.06GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,242.48 $8,098,361.54GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $516.12 $8,098,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,400.00 $8,101,277.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $600.00 $8,101,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,102,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $600.00 $8,102,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,102,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,103,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,104,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $4,400.00 $8,108,477.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,200.00 $8,110,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,110,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,111,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $400.00 $8,112,277.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,112,477.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,112,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,113,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,113,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,114,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $4,400.00 $8,119,277.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,200.00 $8,121,477.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,121,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $600.00 $8,122,277.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $600.00 $8,122,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,123,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,400.00 $8,125,477.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,125,677.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,125,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,126,877.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $200.00 $8,127,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,000.00 $8,128,077.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $400.00 $8,128,477.66GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $60.48 $8,128,538.14GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $3,691.20 $8,132,229.34GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $847.56 $8,133,076.90GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $302.71 $8,133,379.61GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,483.11 $8,134,862.72GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $658.65 $8,135,521.37GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,201.10 $8,136,722.47GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $3,326.35 $8,140,048.82GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,835.27 $8,142,884.09GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $7,060.38 $8,149,944.47GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $653.01 $8,150,597.48GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $4,261.95 $8,154,859.43GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $278.77 $8,155,138.20GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $4,630.80 $8,159,769.00GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $1,471.38 $8,161,240.38GD 000578
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14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $2,400.00 $8,163,640.38GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $600.00 $8,164,240.38GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $49,700.00 $8,213,940.38GD 000578

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 -$246.64 $8,213,693.74GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 $383.92 $8,214,077.66GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 $278.77 $8,214,356.43GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 $1,495.60 $8,215,852.03GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 $3,908.80 $8,219,760.83GD 000581

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $366,600.58 $0.00 $7,853,160.25GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $61,078.74 $0.00 $7,792,081.51GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $14,800.00 $0.00 $7,777,281.51GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $14,800.00 $0.00 $7,762,481.51GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $32,762.72 $0.00 $7,729,718.79GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $3,000.00 $0.00 $7,726,718.79GP 000546

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $49,700.00 $0.00 $7,677,018.79GP 000546

2,312,499.63192 2,305,261.03Subtotal14/jun./2019

19/jun./2019 (C01711) GD Folio: 618 $0.00 $20,880.00 $7,697,898.79GP 000580

19/jun./2019 (C01711) GP Directo 618 ANELI MENDOZA SANTIAGO, Pago: 580 $20,880.00 $0.00 $7,677,018.79GP 000580

20,880.002 20,880.00Subtotal19/jun./2019

25/jun./2019 (C01372) GP Folio: 492 $729,180.13 $0.00 $6,947,838.66GP 000492

25/jun./2019 (C01372) GP Folio: 492 $47,569.79 $0.00 $6,900,268.87GP 000492

25/jun./2019 (C01372) GP Folio: 492 $68,939.92 $0.00 $6,831,328.95GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
PERRUSQUIA MENDOZA JUAN CARLOS

$0.00 $1,976.20 $6,833,305.15GP 000492

845,689.844 1,976.20Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (P00704) GD Folio: 554 $0.00 $7,482.00 $6,840,787.15GD 000554

26/jun./2019 (P00704) GD Folio: 554 $0.00 $3,474.00 $6,844,261.15GD 000554

26/jun./2019 (C01514) GP Folio: 522 $10,956.00 $0.00 $6,833,305.15GP 000522

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $0.00 $6,391.00 $6,839,696.15GD 000559

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $0.00 $560.00 $6,840,256.15GD 000559

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $0.00 $1,644.00 $6,841,900.15GD 000559

26/jun./2019 (C01589) GP Folio: 527 $8,595.00 $0.00 $6,833,305.15GP 000527

26/jun./2019 (P00747) GD Folio: 560 $0.00 $14,639.20 $6,847,944.35GD 000560

26/jun./2019 (C01590) GP Folio: 528 $14,639.20 $0.00 $6,833,305.15GP 000528

26/jun./2019 (P00749) GD Folio: 561 $0.00 $3,240.00 $6,836,545.15GD 000561

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $0.00 $5,638.00 $6,842,183.15GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $0.00 $9,310.50 $6,851,493.65GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $0.00 $4,040.98 $6,855,534.63GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $0.00 $8,897.52 $6,864,432.15GD 000562

26/jun./2019 (P00753) GD Folio: 563 $0.00 $13,820.00 $6,878,252.15GD 000563

26/jun./2019 (C01593) GP Folio: 531 $13,820.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000531

26/jun./2019 (P00755) GD Folio: 564 $0.00 $5,750.00 $6,870,182.15GD 000564

26/jun./2019 (C01594) GP Folio: 532 $5,750.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000532

26/jun./2019 (P00757) GD Folio: 565 $0.00 $5,356.40 $6,869,788.55GD 000565

26/jun./2019 (P00757) GD Folio: 565 $0.00 $2,668.60 $6,872,457.15GD 000565

26/jun./2019 (C01595) GP Folio: 533 $8,025.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000533

26/jun./2019 (P00760) GD Folio: 566 $0.00 $7,050.00 $6,871,482.15GD 000566

26/jun./2019 (C01596) GP Folio: 534 $7,050.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000534

26/jun./2019 (P00762) GD Folio: 567 $0.00 $4,275.00 $6,868,707.15GD 000567
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26/jun./2019 (C01604) GP Folio: 535 $4,275.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000535

26/jun./2019 (P00764) GD Folio: 568 $0.00 $14,842.00 $6,879,274.15GD 000568

26/jun./2019 (C01713) GP Folio: 581 $14,842.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000581

87,952.2027 119,079.20Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (P00659) GD Folio: 529 $0.00 $17,959.80 $6,882,391.95GD 000529

27/jun./2019 (P00659) GD Folio: 529 $0.00 $3,407.04 $6,885,798.99GD 000529

27/jun./2019 (C01415) GP Folio: 501 $21,366.84 $0.00 $6,864,432.15GP 000501

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $6,433.98 $6,870,866.13GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $29,569.82 $6,900,435.95GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $10,733.66 $6,911,169.61GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $4,582.06 $6,915,751.67GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $100.00 $6,915,851.67GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $100.00 $6,915,951.67GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $1,800.00 $6,917,751.67GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $200.00 $6,917,951.67GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $868.59 $6,918,820.26GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $4,091.94 $6,922,912.20GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $2,679.43 $6,925,591.63GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $618.58 $6,926,210.21GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $689.36 $6,926,899.57GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $490.92 $6,927,390.49GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $490.94 $6,927,881.43GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $3,168.19 $6,931,049.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $200.00 $6,931,249.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $1,400.00 $6,932,649.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $400.00 $6,933,049.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $200.00 $6,933,249.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $200.00 $6,933,449.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $1,400.00 $6,934,849.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $400.00 $6,935,249.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $200.00 $6,935,449.62GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $799.99 $6,936,249.61GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $2,892.86 $6,939,142.47GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $1,173.29 $6,940,315.76GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $433.62 $6,940,749.38GD 000530

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $51,319.52 $0.00 $6,889,429.86GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $2,200.00 $0.00 $6,887,229.86GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $8,258.54 $0.00 $6,878,971.32GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $4,839.41 $0.00 $6,874,131.91GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $2,200.00 $0.00 $6,871,931.91GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $2,200.00 $0.00 $6,869,731.91GP 000502

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $5,299.76 $0.00 $6,864,432.15GP 000502

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $183,378.77 $7,047,810.92GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $58,600.49 $7,106,411.41GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $62,968.79 $7,169,380.20GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $370,452.66 $7,539,832.86GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $20,148.08 $7,559,980.94GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $57,324.97 $7,617,305.91GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $3,440.00 $7,620,745.91GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $80.00 $7,620,825.91GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $80.00 $7,620,905.91GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $2,080.00 $7,622,985.91GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $14,712.38 $7,637,698.29GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $2,443.17 $7,640,141.46GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $3,976.74 $7,644,118.20GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $25,334.33 $7,669,452.53GD 000533
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27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $1,213.40 $7,670,665.93GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $3,970.44 $7,674,636.37GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $29,216.31 $7,703,852.68GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $37,036.53 $7,740,889.21GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $33,490.45 $7,774,379.66GD 000533

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $78,937.01 $7,853,316.67GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $41,796.62 $7,895,113.29GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $84,659.62 $7,979,772.91GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $83,168.27 $8,062,941.18GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $62,848.78 $8,125,789.96GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $51,046.58 $8,176,836.54GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $4,426.11 $8,181,262.65GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $14,702.90 $8,195,965.55GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $11,635.65 $8,207,601.20GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $25,900.04 $8,233,501.24GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $26,795.61 $8,260,296.85GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $27,191.67 $8,287,488.52GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $19,265.90 $8,306,754.42GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $221,767.59 $8,528,522.01GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $43,634.45 $8,572,156.46GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $16,437.55 $8,588,594.01GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $9,298.79 $8,597,892.80GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $7,605.00 $8,605,497.80GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $18,692.33 $8,624,190.13GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $81,535.59 $8,705,725.72GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $20,628.41 $8,726,354.13GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $47,988.31 $8,774,342.44GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $33,704.30 $8,808,046.74GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $51,573.01 $8,859,619.75GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $39,033.27 $8,898,653.02GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $2,079.68 $8,900,732.70GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $3,794.39 $8,904,527.09GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $6,100.59 $8,910,627.68GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $5,706.33 $8,916,334.01GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $3,901.31 $8,920,235.32GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $4,084.81 $8,924,320.13GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $182.05 $8,924,502.18GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $624.88 $8,925,127.06GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $919.11 $8,926,046.17GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,508.55 $8,927,554.72GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,600.74 $8,929,155.46GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,195.45 $8,930,350.91GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,449.03 $8,931,799.94GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $12,976.00 $8,944,775.94GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $3,662.19 $8,948,438.13GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $891.28 $8,949,329.41GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $367.97 $8,949,697.38GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $488.64 $8,950,186.02GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $859.80 $8,951,045.82GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $4,110.23 $8,955,156.05GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $974.76 $8,956,130.81GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,604.81 $8,957,735.62GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $1,750.56 $8,959,486.18GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $2,990.51 $8,962,476.69GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $2,050.32 $8,964,527.01GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $219,857.40 $9,184,384.41GD 000574

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $0.00 $7,605.00 $9,191,989.41GD 000575

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $0.00 $488.64 $9,192,478.05GD 000575

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $0.00 $917.58 $9,193,395.63GD 000575
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27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $1,131,878.36 $0.00 $8,061,517.27GP 000541

27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $66,362.63 $0.00 $7,995,154.64GP 000541

27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $917.58 $0.00 $7,994,237.06GP 000541

27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $219,857.40 $0.00 $7,774,379.66GP 000541

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,843.82 $7,777,223.48GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $31,092.74 $7,808,316.22GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $9,203.60 $7,817,519.82GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,823.12 $7,821,342.94GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $14,718.34 $7,836,061.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $5,872.30 $7,841,933.58GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $11,078.48 $7,853,012.06GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $28,954.10 $7,881,966.16GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $29,282.26 $7,911,248.42GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $86,386.72 $7,997,635.14GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $58,821.85 $8,056,456.99GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $8,028.58 $8,064,485.57GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,603.04 $8,068,088.61GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $56,764.02 $8,124,852.63GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $16,621.08 $8,141,473.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $5,900.00 $8,147,373.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,147,973.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $500.00 $8,148,473.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,400.00 $8,149,873.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,600.00 $8,151,473.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,300.00 $8,155,773.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $500.00 $8,156,273.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $300.00 $8,156,573.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $6,200.00 $8,162,773.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,162,973.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,163,573.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $300.00 $8,163,873.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $100.00 $8,163,973.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $300.00 $8,164,273.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,165,273.71GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,083.86 $8,166,357.57GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $516.12 $8,166,873.69GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $6,071.30 $8,172,944.99GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $13,359.96 $8,186,304.95GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $13,420.15 $8,199,725.10GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,169.50 $8,200,894.60GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $421.89 $8,201,316.49GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,541.84 $8,205,858.33GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $409.62 $8,206,267.95GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,576.97 $8,207,844.92GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $386.04 $8,208,230.96GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,102.23 $8,211,333.19GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $675.60 $8,212,008.79GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,709.93 $8,216,718.72GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,551.17 $8,219,269.89GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $8,845.11 $8,228,115.00GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $304.69 $8,228,419.69GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,331.36 $8,231,751.05GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $986.10 $8,232,737.15GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,416.13 $8,234,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,234,353.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,235,353.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $400.00 $8,235,753.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,235,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,236,553.28GD 000602
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27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,236,753.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,236,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,237,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,238,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,239,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,239,353.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,400.00 $8,243,753.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,200.00 $8,245,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,200.00 $8,248,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,248,753.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,248,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,249,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,249,353.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,249,553.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,250,553.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $400.00 $8,250,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,200.00 $8,253,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,200.00 $8,255,353.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,255,953.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,256,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,257,153.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $10,500.00 $8,267,653.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,267,853.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,268,453.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,000.00 $8,269,453.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,400.00 $8,273,853.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $200.00 $8,274,053.28GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $112.04 $8,274,165.32GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,307.19 $8,278,472.51GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $933.32 $8,279,405.83GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $342.99 $8,279,748.82GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,593.91 $8,281,342.73GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $722.73 $8,282,065.46GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $5,667.75 $8,287,733.21GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,569.62 $8,289,302.83GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $1,301.02 $8,290,603.85GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,592.51 $8,294,196.36GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,122.18 $8,297,318.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $7,780.53 $8,305,099.07GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $763.15 $8,305,862.22GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $5,487.17 $8,311,349.39GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $289.65 $8,311,639.04GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $11,642.34 $8,323,281.38GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $4,400.00 $8,327,681.38GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $600.00 $8,328,281.38GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $2,000.00 $8,330,281.38GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,200.00 $8,333,481.38GD 000602

1,516,700.04217 2,985,749.27Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01421) GP Folio: 505 $752,873.76 $0.00 $7,580,607.62GP 000505

28/jun./2019 (C01421) GP Folio: 505 $5,680.00 $0.00 $7,574,927.62GP 000505

28/jun./2019 (C01421) GP Folio: 505 $51,650.46 $0.00 $7,523,277.16GP 000505

28/jun./2019 (C01421) GP Folio: 505 $99,743.29 $0.00 $7,423,533.87GP 000505

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $0.00 $2,906.64 $7,426,440.51GD 000534

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $0.00 $11,528.46 $7,437,968.97GD 000534

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $0.00 $2,774.93 $7,440,743.90GD 000534

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $0.00 $2,844.87 $7,443,588.77GD 000534
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28/jun./2019 (C01424) GP Folio: 506 $2,906.64 $0.00 $7,440,682.13GP 000506

28/jun./2019 (C01424) GP Folio: 506 $14,303.39 $0.00 $7,426,378.74GP 000506

28/jun./2019 (C01424) GP Folio: 506 $2,844.87 $0.00 $7,423,533.87GP 000506

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $156,821.63 $0.00 $7,266,712.24GP 000507

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $1,440.00 $0.00 $7,265,272.24GP 000507

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $63,094.59 $0.00 $7,202,177.65GP 000507

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $68,789.50 $0.00 $7,133,388.15GP 000507

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $11,582.46 $0.00 $7,121,805.69GP 000507

28/jun./2019 (C01425) GP Folio: 507 $20,455.80 $0.00 $7,101,349.89GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$156,821.63 $0.00 $7,258,171.52GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$1,440.00 $0.00 $7,259,611.52GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$63,094.59 $0.00 $7,322,706.11GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$68,789.50 $0.00 $7,391,495.61GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$11,582.46 $0.00 $7,403,078.07GP 000507

28/jun./2019 (C01426) Cancelación GP Folio: 507 -$20,455.80 $0.00 $7,423,533.87GP 000507

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $112.04 $7,423,645.91GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $4,197.52 $7,427,843.43GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $1,495.60 $7,429,339.03GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $3,908.80 $7,433,247.83GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $1,242.48 $7,434,490.31GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $2,831.69 $7,437,322.00GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $792.76 $7,438,114.76GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $486.41 $7,438,601.17GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $7,663.14 $7,446,264.31GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $2,727.41 $7,448,991.72GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 -$2,200.00 $7,446,791.72GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 -$10,500.00 $7,436,291.72GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $2,000.00 $7,438,291.72GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 -$11,642.34 $7,426,649.38GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 -$2,000.00 $7,424,649.38GD 000603

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $367,094.05 $0.00 $7,057,555.33GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $23,800.00 $0.00 $7,033,755.33GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $61,078.74 $0.00 $6,972,676.59GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $33,258.68 $0.00 $6,939,417.91GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $14,600.00 $0.00 $6,924,817.91GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $14,600.00 $0.00 $6,910,217.91GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $37,585.76 $0.00 $6,872,632.15GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $5,000.00 $0.00 $6,867,632.15GP 000567

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $3,200.00 $0.00 $6,864,432.15GP 000567

1,490,219.6447 21,170.41Subtotal28/jun./2019

29/jun./2019 (C01427) GP Folio: 508 $40,053.67 $0.00 $6,824,378.48GP 000508

40,053.671 0.00Subtotal29/jun./2019

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $0.00 $82,098.23 $6,906,476.71GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $0.00 $42,409.04 $6,948,885.75GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $0.00 $518,305.10 $7,467,190.85GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $0.00 $55,126.17 $7,522,317.02GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $0.00 $41,521.41 $7,563,838.43GD 000545

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $0.00 $19,764.39 $7,583,602.82GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $0.00 $10,209.58 $7,593,812.40GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $0.00 $124,777.15 $7,718,589.55GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $0.00 $13,271.12 $7,731,860.67GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $0.00 $9,995.90 $7,741,856.57GD 000546
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30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $104,811.70 $7,846,668.27GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $53,076.74 $7,899,745.01GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $70,632.68 $7,970,377.69GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $62,564.94 $8,032,942.63GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $241,885.30 $8,274,827.93GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $339,714.54 $8,614,542.47GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $59,088.69 $8,673,631.16GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $80,773.34 $8,754,404.50GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $148,936.32 $8,903,340.82GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $42,772.75 $8,946,113.57GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $45,307.62 $8,991,421.19GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $8,353.40 $8,999,774.59GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $21,885.10 $9,021,659.69GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $10,327.50 $9,031,987.19GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $22,988.21 $9,054,975.40GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $31,466.34 $9,086,441.74GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $72,832.53 $9,159,274.27GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $27,262.44 $9,186,536.71GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $199,196.58 $9,385,733.29GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $38,728.80 $9,424,462.09GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $19,030.01 $9,443,492.10GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $8,253.36 $9,451,745.46GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $95,585.67 $9,547,331.13GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $6,750.00 $9,554,081.13GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $16,590.82 $9,570,671.95GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $16,524.27 $9,587,196.22GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $18,309.24 $9,605,505.46GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $6,750.00 $9,612,255.46GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $0.00 $44,361.00 $9,656,616.46GD 000552

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $25,232.45 $9,681,848.91GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $12,777.74 $9,694,626.65GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $17,004.17 $9,711,630.82GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $15,061.93 $9,726,692.75GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $58,231.65 $9,784,924.40GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $81,783.49 $9,866,707.89GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $19,445.44 $9,886,153.33GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $35,855.05 $9,922,008.38GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $10,907.39 $9,932,915.77GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $2,486.25 $9,935,402.02GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $15,565.78 $9,950,967.80GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $5,534.20 $9,956,502.00GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $7,575.23 $9,964,077.23GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $10,679.50 $9,974,756.73GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $17,533.76 $9,992,290.49GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $14,225.06 $10,006,515.55GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $9,323.60 $10,015,839.15GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $4,581.30 $10,020,420.45GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $1,986.92 $10,022,407.37GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $1,625.00 $10,024,032.37GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $23,011.37 $10,047,043.74GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $2,011.01 $10,049,054.75GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $3,994.09 $10,053,048.84GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $3,978.07 $10,057,026.91GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $4,407.78 $10,061,434.69GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $1,625.00 $10,063,059.69GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $6,563.18 $10,069,622.87GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $0.00 $47,954.74 $10,117,577.61GD 000555

30/jun./2019 (C01581) GP Folio: 525 $61,679.00 $0.00 $10,055,898.61GP 000525

30/jun./2019 (C01591) GP Folio: 529 $3,240.00 $0.00 $10,052,658.61GP 000529
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30/jun./2019 (C01592) GP Folio: 530 $27,887.00 $0.00 $10,024,771.61GP 000530

30/jun./2019 (C01606) GP Folio: 536 $19,672.11 $0.00 $10,005,099.50GP 000536

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $3,256.55 $0.00 $10,001,842.95GP 000537

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $5,449.71 $0.00 $9,996,393.24GP 000537

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $13,322.25 $0.00 $9,983,070.99GP 000537

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $1,315.97 $0.00 $9,981,755.02GP 000537

30/jun./2019 (C01608) GP Folio: 537 $719.40 $0.00 $9,981,035.62GP 000537

30/jun./2019 (C01609) GP Folio: 538 $14,633.90 $0.00 $9,966,401.72GP 000538

30/jun./2019 (C01609) GP Folio: 538 $10,561.80 $0.00 $9,955,839.92GP 000538

30/jun./2019 (C01609) GP Folio: 538 $4,224.72 $0.00 $9,951,615.20GP 000538

30/jun./2019 (C01609) GP Folio: 538 $37,272.59 $0.00 $9,914,342.61GP 000538

30/jun./2019 (C01613) GP Folio: 542 $1,418.28 $0.00 $9,912,924.33GP 000542

30/jun./2019 (C01613) GP Folio: 542 $25,975.80 $0.00 $9,886,948.53GP 000542

30/jun./2019 (C01613) GP Folio: 542 $1,454.64 $0.00 $9,885,493.89GP 000542

30/jun./2019 (C01613) GP Folio: 542 $8,684.58 $0.00 $9,876,809.31GP 000542

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $0.00 $1,970.76 $9,878,780.07GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $0.00 $36,094.50 $9,914,874.57GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $0.00 $2,021.29 $9,916,895.86GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $0.00 $28,827.63 $9,945,723.49GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $0.00 $60.00 $9,945,783.49GD 000577

30/jun./2019 (C01614) GP Folio: 543 $1,970.76 $0.00 $9,943,812.73GP 000543

30/jun./2019 (C01614) GP Folio: 543 $36,094.50 $0.00 $9,907,718.23GP 000543

30/jun./2019 (C01614) GP Folio: 543 $2,021.29 $0.00 $9,905,696.94GP 000543

30/jun./2019 (C01614) GP Folio: 543 $28,887.63 $0.00 $9,876,809.31GP 000543

30/jun./2019 (C01622) GD Folio: 580 $0.00 $696.00 $9,877,505.31GP 000545

30/jun./2019 (C01622) GP Directo 580 CLINICA DE DIOS SC , Pago: 545 $696.00 $0.00 $9,876,809.31GP 000545

30/jun./2019 (C01683) GD Folio: 605 $0.00 $12,600.00 $9,889,409.31GP 000569

30/jun./2019 (C01683) GP Directo 605 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 569 $12,600.00 $0.00 $9,876,809.31GP 000569

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

-$14,152.48 $0.00 $9,890,961.79000000

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

-$7,476.12 $0.00 $9,898,437.91000000

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

-$348.60 $0.00 $9,898,786.51000000

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $5,290.75 $9,904,077.26GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $1,597.05 $9,905,674.31GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $6,444.00 $9,912,118.31GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $23,936.00 $9,936,054.31GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $6,155.03 $9,942,209.34GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $12,564.22 $9,954,773.56GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $6,362.80 $9,961,136.36GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $4,502.92 $9,965,639.28GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $11,047.50 $9,976,686.78GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $0.00 $165,184.79 $10,141,871.57GD 000608

30/jun./2019 (C01691) GP Folio: 572 $5,290.75 $0.00 $10,136,580.82GP 000572

30/jun./2019 (C01691) GP Folio: 572 $237,794.31 $0.00 $9,898,786.51GP 000572

30/jun./2019 (C01712) GP Folio: 536 -$19,672.11 $0.00 $9,918,458.62GP 000536

524,474.23113 3,618,554.37Subtotal30/jun./2019

42,125,568.72Total ( 2111 ) : 52,044,027.34

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

Saldo Inicial $959,189.26

01/ene./2019 (D00032) CANCELACION DE EL CH-02157 A FAVOR DE ALEJANDRO
SARACHO LUNA EMETIDO EL 31/12/2018

$0.00 $139,200.00 $1,098,389.26000000
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0.002 139,200.00Subtotal01/ene./2019

02/ene./2019 (C00167) GD Folio: 85, Factura: 04 $0.00 $19,720.00 $1,118,109.26PA 000059

02/ene./2019 (C00167) $19,720.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000059

19,720.002 19,720.00Subtotal02/ene./2019

05/ene./2019 (D00026) Cancelacion de ch-2155 $0.00 $29,111.00 $1,127,500.26000000

0.001 29,111.00Subtotal05/ene./2019

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 88, Factura: 919280 $0.00 $613.57 $1,128,113.83PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 89, Factura: IMAPK27483 $0.00 $1,169.10 $1,129,282.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 90, Factura:
IWAEP435497

$0.00 $220.00 $1,129,502.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 91, Factura: 40403 $0.00 $460.00 $1,129,962.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 92, Factura: 7847 $0.00 $1,171.00 $1,131,133.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 93, Factura: 3512 $0.00 $2,000.00 $1,133,133.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 94, Factura: 58748 $0.00 $2,400.00 $1,135,533.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $1,171.00 $0.00 $1,134,362.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $2,000.00 $0.00 $1,132,362.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $2,400.00 $0.00 $1,129,962.93PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $1,389.10 $0.00 $1,128,573.83PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $460.00 $0.00 $1,128,113.83PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 62 $613.57 $0.00 $1,127,500.26PA 000062

8,033.6713 8,033.67Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (C00099) GP Directo 63 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 61

$545.00 $0.00 $1,126,955.26GP 000061

09/ene./2019 (C00104) GP Directo 67 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 65

$13,497.00 $0.00 $1,113,458.26GP 000065

09/ene./2019 (C00105) GP Directo 68 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 66

$13,813.00 $0.00 $1,099,645.26GP 000066

09/ene./2019 (C00106) GP Directo 69 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 67

$526.00 $0.00 $1,099,119.26GP 000067

09/ene./2019 (C00107) GP Directo 70 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS , Pago: 68

$730.00 $0.00 $1,098,389.26GP 000068

29,111.005 0.00Subtotal09/ene./2019

16/ene./2019 (C00115) GD Folio: 67, Factura: 81253 $0.00 $17,400.00 $1,115,789.26PA 000041

16/ene./2019 (C00115) GP Directo 67 Lopez Martinez Anselmo, Pago: 41 $17,400.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000041

16/ene./2019 (D00028) F- 231 $0.00 $1,799.86 $1,100,189.12000000

16/ene./2019 (D00028) F -242 $0.00 $4,060.00 $1,104,249.12000000

16/ene./2019 (D00028) F - 240 $0.00 $4,060.00 $1,108,309.12000000

16/ene./2019 (C00127) Registro Presupuestario ADEFAS $1,799.86 $0.00 $1,106,509.26AD 000002

16/ene./2019 (C00171) GP Directo 103 MARY CRUZ PEREZ RIVERA, Pago: 99 $4,060.00 $0.00 $1,102,449.26GP 000099

16/ene./2019 (C00172) GP Directo 104 MARY CRUZ PEREZ RIVERA, Pago: 100 $4,060.00 $0.00 $1,098,389.26GP 000100

27,319.868 27,319.86Subtotal16/ene./2019
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22/ene./2019 (C00053) GD Folio: 2, Factura: F 42358791 $0.00 $14.00 $1,098,403.26PA 000002

22/ene./2019 (C00053) GP Directo 2 Comision Estatal de Aguas, Pago: 2 $14.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000002

22/ene./2019 (C00054) GD Folio: 3, Factura: F42366014 $0.00 $130.00 $1,098,519.26PA 000003

22/ene./2019 (C00054) GP Directo 3 Comision Estatal de Aguas, Pago: 3 $130.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000003

22/ene./2019 (C00055) GD Folio: 4, Factura: F 2552282 $0.00 $168.00 $1,098,557.26PA 000004

22/ene./2019 (C00055) GP Directo 4 Comision Estatal de Aguas, Pago: 4 $168.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000004

22/ene./2019 (C00056) GD Folio: 5, Factura: F 2549194 $0.00 $7.00 $1,098,396.26PA 000005

22/ene./2019 (C00056) GP Directo 5 Comision Estatal de Aguas, Pago: 5 $7.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000005

22/ene./2019 (C00058) GD Folio: 7, Factura: F42360812 $0.00 $1,361.00 $1,099,750.26PA 000007

22/ene./2019 (C00058) GP Directo 7 Comision Estatal de Aguas, Pago: 7 $1,361.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000007

22/ene./2019 (C00059) GD Folio: 8, Factura: F 42369232 $0.00 $84.00 $1,098,473.26PA 000008

22/ene./2019 (C00059) GP Directo 8 Comision Estatal de Aguas, Pago: 8 $84.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000008

22/ene./2019 (C00069) GD Folio: 10, Factura: A42359090AC $0.00 $159.00 $1,098,548.26PA 000010

22/ene./2019 (C00069) GP Directo 10 Comision Estatal de Aguas, Pago: 10 $159.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000010

22/ene./2019 (C00071) GD Folio: 12, Factura: A42366363AC $0.00 $11.00 $1,098,400.26PA 000012

22/ene./2019 (C00071) GP Directo 12 Comision Estatal de Aguas, Pago: 12 $11.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000012

22/ene./2019 (C00074) GD Folio: 15, Factura: A42360795AC $0.00 $6,568.00 $1,104,957.26PA 000015

22/ene./2019 (C00074) GP Directo 15 Comision Estatal de Aguas, Pago: 15 $6,568.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000015

22/ene./2019 (C00075) GD Folio: 16, Factura: A42364645AC $0.00 $4.00 $1,098,393.26PA 000016

22/ene./2019 (C00075) GP Directo 16 Comision Estatal de Aguas, Pago: 16 $4.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000016

22/ene./2019 (C00076) GD Folio: 17, Factura: A42359144AC $0.00 $53.00 $1,098,442.26PA 000017

22/ene./2019 (C00076) GP Directo 17 Comision Estatal de Aguas, Pago: 17 $53.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000017

22/ene./2019 (C00077) GD Folio: 18, Factura: A42359951AC $0.00 $2,064.00 $1,100,453.26PA 000018

22/ene./2019 (C00077) GP Directo 18 Comision Estatal de Aguas, Pago: 18 $2,064.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000018

22/ene./2019 (C00079) GD Folio: 20, Factura: A42359468AC $0.00 $10.00 $1,098,399.26PA 000020

22/ene./2019 (C00079) GP Directo 20 Comision Estatal de Aguas, Pago: 20 $10.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000020

22/ene./2019 (C00080) GD Folio: 21, Factura: A42359463AC $0.00 $629.00 $1,099,018.26PA 000021

22/ene./2019 (C00080) GP Directo 21 Comision Estatal de Aguas, Pago: 21 $629.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000021

22/ene./2019 (C00081) GD Folio: 22, Factura: A42358541AC $0.00 $1,497.00 $1,099,886.26PA 000022

22/ene./2019 (C00081) GP Directo 22 Comision Estatal de Aguas, Pago: 22 $1,497.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000022

22/ene./2019 (C00084) GD Folio: 33, Factura: A42358128AC $0.00 $263.00 $1,098,652.26PA 000025

22/ene./2019 (C00084) GP Directo 33 Comision Estatal de Aguas, Pago: 25 $263.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000025

22/ene./2019 (C00085) GD Folio: 36, Factura: A42358368AC $0.00 $15.00 $1,098,404.26PA 000026

22/ene./2019 (C00085) GP Directo 36 Comision Estatal de Aguas, Pago: 26 $15.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000026

22/ene./2019 (C00086) GD Folio: 41, Factura: A42358255AC $0.00 $11.00 $1,098,400.26PA 000027

22/ene./2019 (C00086) GP Directo 41 Comision Estatal de Aguas, Pago: 27 $11.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000027

13,048.0036 13,048.00Subtotal22/ene./2019

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 25, Factura: 01 $0.00 $105.50 $1,098,494.76PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 26, Factura: 9095 $0.00 $223.00 $1,098,717.76PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 27, Factura: 4787 $0.00 $552.25 $1,099,270.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 28, Factura: 3442 $0.00 $350.00 $1,099,620.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 29, Factura: 20399796 $0.00 $31.00 $1,099,651.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 30, Factura: 20399797 $0.00 $31.00 $1,099,682.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 31, Factura: 478452 $0.00 $190.00 $1,099,872.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 32, Factura: 920220 $0.00 $400.00 $1,100,272.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 34, Factura: 920223 $0.00 $200.00 $1,100,472.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 35, Factura: 477211 $0.00 $243.00 $1,100,715.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 37, Factura: 924290 $0.00 $600.00 $1,101,315.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 38, Factura: 79095 $0.00 $409.00 $1,101,724.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 39, Factura: 26910 $0.00 $1,528.00 $1,103,252.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 40, Factura: 23369 $0.00 $2,600.00 $1,105,852.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 42, Factura: 26709 $0.00 $863.00 $1,106,715.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 45, Factura: 100017 $0.00 $500.00 $1,107,215.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 46, Factura: 241332 $0.00 $300.00 $1,107,515.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 47, Factura: 3265 $0.00 $577.00 $1,108,092.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 48, Factura: D5F4 $0.00 $553.00 $1,108,645.01PA 000033
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24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 49, Factura: 03 $0.00 $232.00 $1,108,877.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 51, Factura: 10057 $0.00 $538.00 $1,109,415.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 53, Factura: 236 $0.00 $2,552.00 $1,111,967.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 54, Factura: 237295 $0.00 $294.00 $1,112,261.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 55, Factura: 50391 $0.00 $402.00 $1,112,663.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 56, Factura: 0130 $0.00 $1,450.00 $1,114,113.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 58, Factura: 1254966 $0.00 $196.00 $1,114,309.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 59, Factura: 1254959 $0.00 $196.00 $1,114,505.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $632.00 $0.00 $1,113,873.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $350.00 $0.00 $1,113,523.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $639.00 $0.00 $1,112,884.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $1,450.00 $0.00 $1,111,434.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $402.00 $0.00 $1,111,032.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $294.00 $0.00 $1,110,738.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $2,552.00 $0.00 $1,108,186.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $538.00 $0.00 $1,107,648.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $2,600.00 $0.00 $1,105,048.01PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $105.50 $0.00 $1,104,942.51PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $232.00 $0.00 $1,104,710.51PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $392.00 $0.00 $1,104,318.51PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $2,000.00 $0.00 $1,102,318.51PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $433.00 $0.00 $1,101,885.51PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $1,105.25 $0.00 $1,100,780.26PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 33 $2,391.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000033

16,115.7543 16,115.75Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (C00070) GD Folio: 11, Factura: 3814 $0.00 $1,127.00 $1,099,516.26PA 000011

25/ene./2019 (C00070) GP Directo 11 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 11 $1,127.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000011

25/ene./2019 (C00072) GD Folio: 13, Factura: 3813 $0.00 $3,000.00 $1,101,389.26PA 000013

25/ene./2019 (C00072) GP Directo 13 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 13 $3,000.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000013

25/ene./2019 (C00122) GD Folio: 70, Factura: 3792 $0.00 $7,020.00 $1,105,409.26PA 000044

25/ene./2019 (C00122) GP Directo 70 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 44 $7,020.00 $0.00 $1,098,389.26PA 000044

25/ene./2019 (C00137) Contraprestacion por recaudacion del DAP de  Diciembre 2018 $75,137.81 $0.00 $1,023,251.45GP 000080

86,284.817 11,147.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (C00057) GD Folio: 6, Factura: F $0.00 $551.00 $1,023,802.45PA 000006

28/ene./2019 (C00057) GP Directo 6 Comision Federal De Electricidad, Pago: 6 $551.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000006

28/ene./2019 (C00068) GD Folio: 9, Factura: 3812 $0.00 $288.00 $1,023,539.45PA 000009

28/ene./2019 (C00068) GP Directo 9 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 9 $288.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000009

28/ene./2019 (C00073) GD Folio: 14, Factura: 3794 $0.00 $52,303.80 $1,075,555.25PA 000014

28/ene./2019 (C00073) GP Directo 14 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 14 $52,303.80 $0.00 $1,023,251.45PA 000014

28/ene./2019 (C00078) GD Folio: 19, Factura: 3827 $0.00 $14,485.00 $1,037,736.45PA 000019

28/ene./2019 (C00078) GP Directo 19 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 19 $14,485.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000019

28/ene./2019 (C00082) GD Folio: 23, Factura: 3809 $0.00 $2,732.01 $1,025,983.46PA 000023

28/ene./2019 (C00082) GP Directo 23 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 23 $2,732.01 $0.00 $1,023,251.45PA 000023

28/ene./2019 (C00083) GD Folio: 24, Factura: 3810 $0.00 $2,020.00 $1,025,271.45PA 000024

28/ene./2019 (C00083) GP Directo 24 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 24 $2,020.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000024

28/ene./2019 (P00058) GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $4,884.99 $1,028,136.44CO 000044

28/ene./2019 (C00088) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 29 $4,884.99 $0.00 $1,023,251.45PA 000029

28/ene./2019 (C00089) GD Folio: 50, Factura: 3820 $0.00 $4,236.00 $1,027,487.45PA 000030

28/ene./2019 (C00089) GP Directo 50 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 30 $4,236.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000030

28/ene./2019 (C00090) GD Folio: 52, Factura: 3828 $0.00 $6,935.00 $1,030,186.45PA 000031

28/ene./2019 (C00090) GP Directo 52 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 31 $6,935.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000031

28/ene./2019 (C00091) GD Folio: 57, Factura: 3811 $0.00 $1,034.00 $1,024,285.45PA 000032
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28/ene./2019 (C00091) GP Directo 57 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 32 $1,034.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000032

28/ene./2019 (P00061) GD Compra : 60 Factura: VARIAS, 1678 TREJO SANCHEZ
EDGAR DANIEL

$0.00 $7,673.50 $1,030,924.95CO 000060

28/ene./2019 (C00093) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 34 $7,673.50 $0.00 $1,023,251.45PA 000034

28/ene./2019 (C00098) GD Folio: 61, Factura: 3919 $0.00 $1,415.01 $1,024,666.46PA 000035

28/ene./2019 (C00098) $1,415.01 $0.00 $1,023,251.45PA 000035

28/ene./2019 (C00109) GD Folio: 63, Factura: 1887 $0.00 $4,930.00 $1,028,181.45PA 000037

28/ene./2019 (C00109) GP Directo 63 Sandoval Garduño Norma Angelica, Pago: 37 $4,930.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000037

28/ene./2019 (C00111) GD Folio: 64, Factura: 3815 $0.00 $13,532.00 $1,036,783.45PA 000038

28/ene./2019 (C00111) GP Directo 64 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 38 $13,532.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000038

28/ene./2019 (C00112) GD Folio: 65, Factura: 3816 $0.00 $5,220.00 $1,028,471.45PA 000039

28/ene./2019 (C00112) GP Directo 65 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 39 $5,220.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000039

28/ene./2019 (C00114) GD Folio: 66, Factura: 3807 $0.00 $38,065.00 $1,061,316.45PA 000040

28/ene./2019 (C00114) GP Directo 66 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 40 $38,065.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000040

28/ene./2019 (C00117) GD Folio: 68, Factura: 294 $0.00 $240,700.00 $1,263,951.45PA 000042

28/ene./2019 (C00117) GP Directo 68 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 42 $240,700.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000042

28/ene./2019 (C00118) GD Folio: 69, Factura: 293 $0.00 $275,500.00 $1,298,751.45PA 000043

28/ene./2019 (C00118) GP Directo 69 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 43 $275,500.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000043

28/ene./2019 (C00123) GD Folio: 71, Factura: 3815 $0.00 $615.00 $1,023,866.45PA 000045

28/ene./2019 (C00123) GP Directo 71 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 45 $615.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000045

28/ene./2019 (C00124) GD Folio: 72, Factura: 3816 $0.00 $400.00 $1,023,651.45PA 000046

28/ene./2019 (C00124) GP Directo 72 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 46 $400.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000046

28/ene./2019 (C00169) GD Folio: 86, Factura: 3808 $0.00 $3,340.00 $1,026,591.45PA 000060

28/ene./2019 (C00169) GP Directo 86 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 60 $3,340.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000060

28/ene./2019 (C00178) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
29

-$4,884.99 $0.00 $1,028,136.44PA 000029

28/ene./2019 (P00122) Cancelación GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

$0.00 -$4,884.99 $1,023,251.45CO 000044

28/ene./2019 (P00123) GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

$0.00 $4,885.00 $1,028,136.45CO 000087

28/ene./2019 (C00179) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 61 $4,885.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000061

28/ene./2019 (C00184) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
61

-$4,885.00 $0.00 $1,028,136.45PA 000061

28/ene./2019 (P00136) Cancelación GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826,
1678 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL

$0.00 -$4,885.00 $1,023,251.45CO 000087

28/ene./2019 (P00153) GD Compra : 97 Factura: 3826, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $4,885.00 $1,028,136.45CO 000097

28/ene./2019 (C00185) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 65 $4,885.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000065

28/ene./2019 (P00160) GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO SANCHEZ
EDGAR DANIEL

$0.00 $4,885.00 $1,028,136.45CO 000098

28/ene./2019 (C00186) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 66 $4,885.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000066

28/ene./2019 (C00187) Cancelación GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago:
66

-$4,885.00 $0.00 $1,028,136.45PA 000066

28/ene./2019 (P00166) Cancelación GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

$0.00 -$4,885.00 $1,023,251.45CO 000098

680,860.3254 680,860.32Subtotal28/ene./2019

31/ene./2019 (C00087) GD Folio: 43, Factura: 078170900633 $0.00 $2,113.00 $1,025,364.45PA 000028

31/ene./2019 (C00087) GP Directo 43 Comision Federal De Electricidad, Pago: 28 $2,113.00 $0.00 $1,023,251.45PA 000028

31/ene./2019 (C00102) GD Folio: 62, Factura: 1425 $0.00 $26,462.37 $1,049,713.82PA 000036

31/ene./2019 (C00102) GP Directo 62 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 36 $26,462.37 $0.00 $1,023,251.45PA 000036

31/ene./2019 (C00128) GD Folio: 73, Factura: EDO CTA $0.00 $19,498.85 $1,042,750.30PA 000047

31/ene./2019 (C00128) GP Directo 73 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 47

$19,498.85 $0.00 $1,023,251.45PA 000047

31/ene./2019 (C00131) GD Folio: 74, Factura: EDO CTA $0.00 $12,182.86 $1,035,434.31PA 000048

31/ene./2019 (C00131) GP Directo 74 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 48

$12,182.86 $0.00 $1,023,251.45PA 000048

31/ene./2019 (C00132) GD Folio: 75, Factura: EDO CTA $0.00 $180.96 $1,023,432.41PA 000049

31/ene./2019 (C00132) GP Directo 75 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de banca
multiple Grupo financiero Santander, Pago: 49

$180.96 $0.00 $1,023,251.45PA 000049
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31/ene./2019 (C00133) GD Folio: 76, Factura: EDO CTA $0.00 $338.72 $1,023,590.17PA 000050

31/ene./2019 (C00133) GP Directo 76 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 50 $338.72 $0.00 $1,023,251.45PA 000050

31/ene./2019 (C00134) GD Folio: 77, Factura: EDO CTA $0.00 $1,449.35 $1,024,700.80PA 000051

31/ene./2019 (C00134) GP Directo 77 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 51

$1,449.35 $0.00 $1,023,251.45PA 000051

31/ene./2019 (D00029) REGISTRO EN ESTADO DE CUENTA DEL EL DERECHO DE
ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2018

$0.00 $87,412.35 $1,110,663.80000000

31/ene./2019 (D00029) COMPLEMENTO DE COSTRACCION DE NOVIEMBRE 2018 $0.00 $10,968.93 $1,121,632.73000000

31/ene./2019 (C00136) Contraprestacion DAP Noviembre 2018 $137,237.97 $0.00 $984,394.76GP 000079

31/ene./2019 (C00138) PAGO DE LA FACTURA No.42135771718 $127,200.00 $0.00 $857,194.76GP 000081

31/ene./2019 (C00139) GD Folio: 78, Factura: EDO CTA $0.00 $1,405.92 $858,600.68PA 000052

31/ene./2019 (C00139) GP Directo 78 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 52 $1,405.92 $0.00 $857,194.76PA 000052

31/ene./2019 (C00142) GD Folio: 79, Factura: 1426 $0.00 $28,070.88 $885,265.64PA 000053

31/ene./2019 (C00142) GP Directo 79 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 53 $28,070.88 $0.00 $857,194.76PA 000053

31/ene./2019 (I00043) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de Enero 2019

$950,605.00 $0.00 -$93,410.24000000

31/ene./2019 (C00182) GD Folio: 95, Factura: Estado de cta Enero 19 $0.00 $950,605.00 $857,194.76PA 000063

31/ene./2019 (C00182) $950,605.00 $0.00 -$93,410.24PA 000063

31/ene./2019 (C00182) Registro de el Estado de cuenta de el DAP Enero 2019 $0.00 $950,605.00 $857,194.76PA 000063

31/ene./2019 (P00133) GD Compra : 96 Factura: 310119, 117 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

$0.00 $904.80 $858,099.56CO 000096

31/ene./2019 (C00183) GP BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, Folio Pago: 64

$904.80 $0.00 $857,194.76PA 000064

2,258,255.6828 2,092,198.99Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (C00302) GD Folio: 165, Factura: 7 $0.00 $68,643.00 $925,837.76PA 000124

01/feb./2019 (C00302) GP Directo 165 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 124 $68,643.00 $0.00 $857,194.76PA 000124

01/feb./2019 (C00351) GD Folio: 223, Factura: 113 $0.00 $201,619.18 $1,058,813.94PA 000183

01/feb./2019 (C00351) GP Directo 223 RELLENO SANITARIOS SAN JUAN DEL RIO
QRO. SA DE CV, Pago: 183

$201,619.18 $0.00 $857,194.76PA 000183

270,262.184 270,262.18Subtotal01/feb./2019

06/feb./2019 (C00297) GD Folio: 163, Factura: A 766 $0.00 $25,000.00 $882,194.76PA 000122

06/feb./2019 (C00297) GP Directo 163 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 122 $25,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000122

06/feb./2019 (P00227) GD Compra : 213 Factura: FAC 00001, 1150 Baltazar de Santiago
Laura Isela

$0.00 $277,820.00 $1,135,014.76CO 000213

06/feb./2019 (C00342) GP Baltazar de Santiago Laura Isela, Folio Pago: 175 $277,820.00 $0.00 $857,194.76PA 000175

06/feb./2019 (P00232) GD Compra : 215 Factura: BJ 2587, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$0.00 $27,260.00 $884,454.76CO 000215

06/feb./2019 (P00233) GD Compra : 216 Factura: 2588, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$0.00 $27,260.00 $911,714.76CO 000216

06/feb./2019 (P00234) GD Compra : 217 Factura: BJ 2589, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$0.00 $67,860.00 $979,574.76CO 000217

06/feb./2019 (C00346) GP GABINETE DE ASESORES SC, Folio Pago: 178 $122,380.00 $0.00 $857,194.76PA 000178

06/feb./2019 (C00348) GD Folio: 220, Factura: BJ 2590 $0.00 $67,860.00 $925,054.76PA 000180

06/feb./2019 (C00348) GP Directo 220 GABINETE DE ASESORES SC, Pago: 180 $67,860.00 $0.00 $857,194.76PA 000180

493,060.0010 493,060.00Subtotal06/feb./2019

10/feb./2019 (C00242) GD Folio: 135, Factura: ch-02175 $0.00 $20,000.00 $877,194.76PA 000100

10/feb./2019 (C00242) GP Directo 135 SALDAÑA LEYVA PORFIRIO , Pago: 100 $20,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000100

20,000.002 20,000.00Subtotal10/feb./2019
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11/feb./2019 (C00149) GD Folio: 80, Factura: F 201902B $0.00 $3,518.00 $860,712.76PA 000054

11/feb./2019 (C00149) GP Directo 80 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV, Pago:
54

$3,518.00 $0.00 $857,194.76PA 000054

11/feb./2019 (C00190) GD Folio: 100, Factura: 548 $0.00 $3,683.00 $860,877.76PA 000068

11/feb./2019 (C00190) GP Directo 100 Morales Resendiz Cecilia, Pago: 68 $3,683.00 $0.00 $857,194.76PA 000068

11/feb./2019 (C00245) GD Folio: 137, Factura: ch-02177 $0.00 $9,000.00 $866,194.76PA 000102

11/feb./2019 (C00245) GP Directo 137 LOA ORTEGA PAULA, Pago: 102 $9,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000102

11/feb./2019 (C00246) GD Folio: 138, Factura: ch-02178 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000103

11/feb./2019 (C00246) GP Directo 138 SALDAÑA LEYVA ISIDRO, Pago: 103 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000103

11/feb./2019 (C00247) GD Folio: 139, Factura: ch-02179 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000104

11/feb./2019 (C00247) GP Directo 139 URIBE FRANCO MARIA MARISOL, Pago: 104 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000104

11/feb./2019 (C00249) GD Folio: 141, Factura: ch-02180 $0.00 $9,000.00 $866,194.76PA 000106

11/feb./2019 (C00249) GP Directo 141 Jimenez Uribe Ma Trinidad, Pago: 106 $9,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000106

11/feb./2019 (C00251) GD Folio: 142, Factura: ch-02182 $0.00 $20,000.00 $877,194.76PA 000107

11/feb./2019 (C00251) GP Directo 142 MONDRAGON TRENADO ALEJANDRO, Pago:
107

$20,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000107

11/feb./2019 (C00254) GD Folio: 144, Factura: ch-02183 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000109

11/feb./2019 (C00254) GP Directo 144 Hernandez Uribe Silvia , Pago: 109 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000109

11/feb./2019 (C00255) GD Folio: 145, Factura: ch-02184 $0.00 $12,000.00 $869,194.76PA 000110

11/feb./2019 (C00255) GP Directo 145 Uribe Leyva Angelica, Pago: 110 $12,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000110

11/feb./2019 (C00258) GD Folio: 146, Factura: ch-02185 $0.00 $12,000.00 $869,194.76PA 000111

11/feb./2019 (C00258) GP Directo 146 Bocanegra Miranda Teresita Marlen Maribel, Pago:
111

$12,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000111

11/feb./2019 (C00259) GD Folio: 147, Factura: ch-02188 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000112

11/feb./2019 (C00259) GP Directo 147 CRUSVALDO MALDONADO LOA, Pago: 112 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000112

11/feb./2019 (C00260) GD Folio: 148, Factura: ch-02189 $0.00 $9,000.00 $866,194.76PA 000113

11/feb./2019 (C00260) GP Directo 148 Fajardo Loa Erika, Pago: 113 $9,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000113

11/feb./2019 (C00261) GD Folio: 149, Factura: CH-02190 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000114

11/feb./2019 (C00261) GP Directo 149 LEYVA BOCANEGRA ERIK AUGUSTO, Pago: 114 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000114

11/feb./2019 (C00262) GD Folio: 150, Factura: ch-02191 $0.00 $15,000.00 $872,194.76PA 000115

11/feb./2019 (C00262) GP Directo 150 GONZALEZ RANGEL, Pago: 115 $15,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000115

11/feb./2019 (C00264) GD Folio: 152, Factura: ch-02194 $0.00 $15,000.00 $872,194.76PA 000117

11/feb./2019 (C00264) GP Directo 152 ARAUJO PEREZ LUCIANO, Pago: 117 $15,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000117

11/feb./2019 (C00266) GD Folio: 154, Factura: ch-02187 $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000119

11/feb./2019 (C00266) GP Directo 154 Nieto Trenado Gilberto, Pago: 119 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000119

11/feb./2019 (C00273) GD Folio: 155, Factura: ch-02193 $0.00 $12,000.00 $869,194.76PA 000120

11/feb./2019 (C00273) GP Directo 155 Osornio Jimenez Maria Trinidad, Pago: 120 $12,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000120

11/feb./2019 (C00312) GD Folio: 173, Factura: ch-02186| $0.00 $10,000.00 $867,194.76PA 000141

11/feb./2019 (C00312) GP Directo 173 NIETO TRENADO JESUS, Pago: 141 $10,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000141

11/feb./2019 (C00313) GD Folio: 174, Factura: ch-02195 $0.00 $20,000.00 $877,194.76PA 000142

11/feb./2019 (C00313) GP Directo 174 SALDAÑA LEYVA ISIDRO, Pago: 142 $20,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000142

11/feb./2019 (C00341) F-201902A ATENCION MEDICA $0.00 $48,747.70 $905,942.46GP 000166

11/feb./2019 (C00341) F-201902A ATENCION MEDICA $48,747.70 $0.00 $857,194.76GP 000166

11/feb./2019 (C00390) GD Folio: 273, Factura: ch-02196 $0.00 $15,000.00 $872,194.76PA 000201

11/feb./2019 (C00390) GP Directo 273 ORDOÑEZ LOA JUAN DIEGO, Pago: 201 $15,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000201

11/feb./2019 (P00285) GD Compra : 296 Factura: CH-02192, 758 Leyva Uribe Esteban $0.00 $20,000.00 $877,194.76CO 000296

11/feb./2019 (C00408) GP Leyva Uribe Esteban , Folio Pago: 210 $20,000.00 $0.00 $857,194.76PA 000210

293,948.7044 293,948.70Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (C00354) GD Folio: 226, Factura: 105 $0.00 $19,720.00 $876,914.76PA 000186

12/feb./2019 (C00354) S/C $19,720.00 $0.00 $857,194.76PA 000186

19,720.002 19,720.00Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (C00334) GD Folio: 197, Factura: 078100401982 $0.00 $541.00 $857,735.76PA 000161

13/feb./2019 (C00334) GP Directo 197 Comision Federal De Electricidad, Pago: 161 $541.00 $0.00 $857,194.76PA 000161
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13/feb./2019 (C00335) GD Folio: 198, Factura: 078810400110 $0.00 $15,671.00 $872,865.76PA 000162

13/feb./2019 (C00335) GP Directo 198 Comision Federal De Electricidad, Pago: 162 $15,671.00 $0.00 $857,194.76PA 000162

13/feb./2019 (C00344) GD Folio: 214, Factura: 078830900011 $0.00 $6,003.00 $863,197.76PA 000176

13/feb./2019 (C00344) GP Directo 214 Comision Federal De Electricidad, Pago: 176 $6,003.00 $0.00 $857,194.76PA 000176

22,215.006 22,215.00Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (C00301) GD Folio: 164, Factura: 0463 $0.00 $5,475.20 $862,669.96PA 000123

14/feb./2019 (C00301) GP Directo 164 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 123 $5,475.20 $0.00 $857,194.76PA 000123

14/feb./2019 (C00332) GD Folio: 192, Factura: 12046193533 $0.00 $271,229.10 $1,128,423.86PA 000160

14/feb./2019 (C00332) GP Directo 192 Montes Vega Enrique, Pago: 160 $271,229.10 $0.00 $857,194.76PA 000160

14/feb./2019 (C00361) GD Folio: 227, Factura: 323 $0.00 $225,623.02 $1,082,817.78PA 000187

14/feb./2019 (C00361) GP Directo 227 Montes Vega Enrique, Pago: 187 $225,623.02 $0.00 $857,194.76PA 000187

14/feb./2019 (C00363) GD Folio: 228, Factura: A296 $0.00 $240,700.00 $1,097,894.76PA 000188

14/feb./2019 (C00363) GP Directo 228 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 188 $240,700.00 $0.00 $857,194.76PA 000188

14/feb./2019 (P00248) GD Compra : 229 Factura: A295, 989 Peña Jimenez Teofilo $0.00 $275,500.00 $1,132,694.76CO 000229

14/feb./2019 (C00364) GP Peña Jimenez Teofilo, Folio Pago: 193 $275,500.00 $0.00 $857,194.76PA 000193

1,018,527.3210 1,018,527.32Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (C00331) GD Folio: 191, Factura: 6 $0.00 $45,237.68 $902,432.44PA 000159

15/feb./2019 (C00331) GP Directo 191 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 159 $45,237.68 $0.00 $857,194.76PA 000159

15/feb./2019 (C00365) GD Folio: 230, Factura: TKQU 46798 $0.00 $27,840.00 $885,034.76PA 000194

15/feb./2019 (C00365) GP Directo 230 INSTITUTO SUPERIOR AUTONOMO DE
OCCIDENTE AC, Pago: 194

$27,840.00 $0.00 $857,194.76PA 000194

73,077.684 73,077.68Subtotal15/feb./2019

19/feb./2019 (C00216) GD Folio: 112, Factura: A299 $0.00 $9,280.00 $866,474.76PA 000077

19/feb./2019 (C00216) GP Directo 112 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 77 $9,280.00 $0.00 $857,194.76PA 000077

19/feb./2019 (C00217) GD Folio: 113, Factura: A297 $0.00 $11,600.00 $868,794.76PA 000078

19/feb./2019 (C00217) GP Directo 113 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 78 $11,600.00 $0.00 $857,194.76PA 000078

19/feb./2019 (C00218) GD Folio: 114, Factura: A298 $0.00 $68,730.00 $925,924.76PA 000079

19/feb./2019 (C00218) GP Directo 114 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 79 $68,730.00 $0.00 $857,194.76PA 000079

19/feb./2019 (C00321) GD Folio: 182, Factura: 1888 $0.00 $6,670.00 $863,864.76PA 000150

19/feb./2019 (C00321) GP Directo 182 Sandoval Garduño Norma Angelica, Pago: 150 $6,670.00 $0.00 $857,194.76PA 000150

19/feb./2019 (C00329) GD Folio: 189, Factura: A 150 $0.00 $5,751.00 $862,945.76PA 000157

19/feb./2019 (C00329) GP Directo 189 Panificadora Panamericana SA de CV, Pago: 157 $5,751.00 $0.00 $857,194.76PA 000157

19/feb./2019 (P00254) GD Compra : 231 Factura: 00017, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $515.04 $857,709.80CO 000231

19/feb./2019 (P00255) GD Compra : 232 Factura: 00022, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $2,165.00 $859,874.80CO 000232

19/feb./2019 (P00256) GD Compra : 233 Factura: 00025, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $6,084.08 $865,958.88CO 000233

19/feb./2019 (P00257) GD Compra : 234 Factura: 00025, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $701.74 $866,660.62CO 000234

19/feb./2019 (C00370) GD Folio: 235, Factura: AAA182D0 $0.00 $1,160,000.00 $2,026,660.62PA 000196

19/feb./2019 (C00370) GP Directo 235 Mendez Castelan Jaime, Pago: 196 $1,160,000.00 $0.00 $866,660.62PA 000196

1,262,031.0016 1,271,496.86Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (C00225) Factura No. 262  Atencion medica J. Alfredo Trejo Valencia $0.00 $70,000.01 $936,660.63GP 000124

21/feb./2019 (C00225) Factura No. 262  Atencion medica J. Alfredo Trejo Valencia $70,000.01 $0.00 $866,660.62GP 000124

70,000.012 70,000.01Subtotal21/feb./2019
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22/feb./2019 (C00156) GD Folio: 81, Factura: FB58 $0.00 $20,880.00 $887,540.62PA 000055

22/feb./2019 (C00156) GP Directo 81 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 55 $20,880.00 $0.00 $866,660.62PA 000055

22/feb./2019 (C00157) GD Folio: 82, Factura: F B57 $0.00 $80,736.00 $947,396.62PA 000056

22/feb./2019 (C00157) GP Directo 82 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 56 $80,736.00 $0.00 $866,660.62PA 000056

22/feb./2019 (C00158) GD Folio: 83, Factura: F70 $0.00 $17,071.72 $883,732.34PA 000057

22/feb./2019 (C00158) GP Directo 83 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 57 $17,071.72 $0.00 $866,660.62PA 000057

22/feb./2019 (C00159) GD Folio: 84, Factura: F71 $0.00 $17,071.72 $883,732.34PA 000058

22/feb./2019 (C00159) GP Directo 84 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 58 $17,071.72 $0.00 $866,660.62PA 000058

22/feb./2019 (C00189) GD Folio: 99, Factura: 00023 $0.00 $10,293.91 $876,954.53PA 000067

22/feb./2019 (C00189) GP Directo 99 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 67 $10,293.91 $0.00 $866,660.62PA 000067

22/feb./2019 (C00191) GD Folio: 101, Factura: 19 $0.00 $8,498.36 $875,158.98PA 000069

22/feb./2019 (C00191) GP Directo 101 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 69 $8,498.36 $0.00 $866,660.62PA 000069

22/feb./2019 (C00192) GD Folio: 102, Factura: 37 $0.00 $9,696.90 $876,357.52PA 000070

22/feb./2019 (C00192) GP Directo 102 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 70 $9,696.90 $0.00 $866,660.62PA 000070

22/feb./2019 (C00193) GD Folio: 103, Factura: ULI17546 $0.00 $9,926.57 $876,587.19PA 000071

22/feb./2019 (C00193) GP Directo 103 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 71

$9,926.57 $0.00 $866,660.62PA 000071

22/feb./2019 (P00175) GD Compra : 104 Factura: UL17583, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$0.00 $335.04 $866,995.66CO 000104

22/feb./2019 (P00176) GD Compra : 105 Factura: UL17547, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$0.00 $494.55 $867,490.21CO 000105

22/feb./2019 (C00195) GP UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV, Folio Pago:
72

$829.59 $0.00 $866,660.62PA 000072

22/feb./2019 (C00196) GD Folio: 106, Factura: 00034 $0.00 $87,071.11 $953,731.73PA 000073

22/feb./2019 (C00196) GP Directo 106 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 73 $87,071.11 $0.00 $866,660.62PA 000073

22/feb./2019 (P00193) GD Compra : 108 Factura: 00039, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $1,513.80 $868,174.42CO 000108

22/feb./2019 (P00194) GD Compra : 109 Factura: 00039, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $756.90 $868,931.32CO 000109

22/feb./2019 (P00195) GD Compra : 110 Factura: 00006, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $402.51 $869,333.83CO 000110

22/feb./2019 (E00040) F-10851 SISTEMAS Y COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA
DE CV

$0.00 $126,527.70 $995,861.53000000

22/feb./2019 (E00040) F-10851 SISTEMAS Y COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA
DE CV

$126,527.70 $0.00 $869,333.83000000

22/feb./2019 (C00235) GD Folio: 128, Factura: 11016 $0.00 $5,220.00 $874,553.83PA 000093

22/feb./2019 (C00235) GP Directo 128 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 93

$5,220.00 $0.00 $869,333.83PA 000093

22/feb./2019 (E00048) F-AA 728  400 SILLAS PLEGLABLES Y 40 MESAS DE FIBRA
PARA EVENTOS

$0.00 $225,782.40 $1,095,116.23000000

22/feb./2019 (E00048) F-AA 728  400 SILLAS PLEGLABLES Y 40 MESAS DE FIBRA
PARA EVENTOS

$225,782.40 $0.00 $869,333.83000000

22/feb./2019 (C00319) GD Folio: 180, Factura: 0781110003695 $0.00 $3,269.00 $872,602.83PA 000148

22/feb./2019 (C00319) GP Directo 180 Comision Federal De Electricidad, Pago: 148 $3,269.00 $0.00 $869,333.83PA 000148

22/feb./2019 (C00323) GD Folio: 183, Factura: 078131009444 $0.00 $262.00 $869,595.83PA 000151

22/feb./2019 (C00323) GP Directo 183 Comision Federal De Electricidad, Pago: 151 $262.00 $0.00 $869,333.83PA 000151

22/feb./2019 (C00327) GD Folio: 187, Factura: 078110700091 $0.00 $1,906.00 $871,239.83PA 000155

22/feb./2019 (C00327) GP Directo 187 Comision Federal De Electricidad, Pago: 155 $1,906.00 $0.00 $869,333.83PA 000155

22/feb./2019 (C00353) GD Folio: 225, Factura: B 60 $0.00 $54,984.00 $924,317.83PA 000185

22/feb./2019 (C00353) GP Directo 225 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 185 $54,984.00 $0.00 $869,333.83PA 000185

680,026.9838 682,700.19Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (C00290) FACTURA 821 ATENCION MEDICA  ERNESTO TREJO ZUÑIGA $0.00 $8,700.00 $878,033.83GP 000153

25/feb./2019 (C00290) FACTURA 821 ATENCION MEDICA  ERNESTO TREJO ZUÑIGA $8,700.00 $0.00 $869,333.83GP 000153

8,700.002 8,700.00Subtotal25/feb./2019
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26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 285, Factura: A-27475 $0.00 $3,867.00 $873,200.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 286, Factura: A-27537 $0.00 $1,458.00 $874,658.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 287, Factura: M 5846 $0.00 $2,320.00 $876,978.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 288, Factura: A-26 $0.00 $725.00 $877,703.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 289, Factura: AR12094 $0.00 $698.00 $878,401.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 290, Factura: 400D1827 $0.00 $751.00 $879,152.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 291, Factura: 9A8CE8C8 $0.00 $468.64 $879,621.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 292, Factura: 9CFE15FF $0.00 $409.00 $880,030.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 293, Factura: 0E6CDF52 $0.00 $172.00 $880,202.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 294, Factura: IMAPK
28055

$0.00 $379.00 $880,581.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $379.00 $0.00 $880,202.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $5,325.00 $0.00 $874,877.47PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $1,800.64 $0.00 $873,076.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $698.00 $0.00 $872,378.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $2,320.00 $0.00 $870,058.83PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 206 $725.00 $0.00 $869,333.83PA 000206

11,247.6416 11,247.64Subtotal26/feb./2019

28/feb./2019 (C00199) GD Folio: 107, Factura: TR $0.00 $904.80 $870,238.63PA 000074

28/feb./2019 (C00199) GP Directo 107 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 74

$904.80 $0.00 $869,333.83PA 000074

28/feb./2019 (C00214) GP PEREZ ANGELES RAQUEL, Folio Pago: 75 $2,673.21 $0.00 $866,660.62PA 000075

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 156, Factura: 1368 $0.00 $227.89 $866,888.51PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 157, Factura: 182 $0.00 $1,200.00 $868,088.51PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 158, Factura: ECPEM
443181

$0.00 $250.86 $868,339.37PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 159, Factura: 475814 $0.00 $218.00 $868,557.37PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 160, Factura: A5512 $0.00 $252.00 $868,809.37PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 161, Factura: 10092 $0.00 $725.00 $869,534.37PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 162, Factura: 1493 $0.00 $174.04 $869,708.41PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $725.00 $0.00 $868,983.41PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $252.00 $0.00 $868,731.41PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $250.86 $0.00 $868,480.55PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $174.04 $0.00 $868,306.51PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $218.00 $0.00 $868,088.51PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $1,200.00 $0.00 $866,888.51PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 121 $227.89 $0.00 $866,660.62PA 000121

28/feb./2019 (D00033) CANCELACION DE EL CHEQUE  No. 02144 $0.00 $173,021.17 $1,039,681.79000000

28/feb./2019 (D00034) CANCELACION DE EL CHEQUE No. 02147 $0.00 $46,379.81 $1,086,061.60000000

28/feb./2019 (D00035) CANCELACION DE EL CHEQUE No. 02150 $0.00 $123,076.00 $1,209,137.60000000

28/feb./2019 (C00340) GD Folio: 212, Factura: EDO CTA $0.00 $367.72 $1,209,505.32PA 000164

28/feb./2019 (C00340) GP Directo 212 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 164 $367.72 $0.00 $1,209,137.60PA 000164

28/feb./2019 (C00345) GD Folio: 218, Factura: EDO CTA $0.00 $16,358.60 $1,225,496.20PA 000177

28/feb./2019 (C00345) GP Directo 218 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 177

$16,358.60 $0.00 $1,209,137.60PA 000177

28/feb./2019 (C00347) GD Folio: 219, Factura: EDO CTA $0.00 $191.40 $1,209,329.00PA 000179

28/feb./2019 (C00347) GP Directo 219 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 179

$191.40 $0.00 $1,209,137.60PA 000179

28/feb./2019 (C00349) GD Folio: 221, Factura: EDO CTA $0.00 $1,874.56 $1,211,012.16PA 000181

28/feb./2019 (C00349) GP Directo 221 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 181 $1,874.56 $0.00 $1,209,137.60PA 000181

28/feb./2019 (C00352) GD Folio: 224, Factura: EDO CTA $0.00 $782.89 $1,209,920.49PA 000184

28/feb./2019 (C00352) GP Directo 224 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 184

$782.89 $0.00 $1,209,137.60PA 000184

28/feb./2019 (C00358) F-JMN3759 Atencion Medica $0.00 $9,500.00 $1,218,637.60GP 000171
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28/feb./2019 (C00358) F-JMN3759 Atencion Medica $9,500.00 $0.00 $1,209,137.60GP 000171

28/feb./2019 (C00366) GP PEREZ ANGELES RAQUEL, Folio Pago: 195 $9,465.86 $0.00 $1,199,671.74PA 000195

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 236, Factura: AW 11796 $0.00 $300.01 $1,199,971.75PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 237, Factura: AW 11788 $0.00 $501.69 $1,200,473.44PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 238, Factura: 7512936 $0.00 $547.80 $1,201,021.24PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 239, Factura: Y 21434 $0.00 $501.94 $1,201,523.18PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 240, Factura: A 9573 $0.00 $380.00 $1,201,903.18PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 241, Factura: 4482973 $0.00 $488.00 $1,202,391.18PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 242, Factura: A-27311 $0.00 $1,231.87 $1,203,623.05PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 243, Factura: 241178 $0.00 $1,627.00 $1,205,250.05PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 244, Factura: HP 49027 $0.00 $881.02 $1,206,131.07PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 245, Factura: R2-8868 $0.00 $459.00 $1,206,590.07PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 246, Factura: R2-8876 $0.00 $575.00 $1,207,165.07PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 247, Factura: BK25470 $0.00 $232.00 $1,207,397.07PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 248, Factura: 183 $0.00 $219.99 $1,207,617.06PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 249, Factura: 1347 $0.00 $256.82 $1,207,873.88PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 250, Factura: 1348 $0.00 $363.31 $1,208,237.19PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 251, Factura: 1349 $0.00 $302.76 $1,208,539.95PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 252, Factura: 61749 $0.00 $1,896.00 $1,210,435.95PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 253, Factura:
0000000265

$0.00 $1,915.14 $1,212,351.09PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 254, Factura: POSE 54
418 63

$0.00 $116.00 $1,212,467.09PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 255, Factura: 6B3359C7 $0.00 $409.00 $1,212,876.09PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 256, Factura: 9229951B $0.00 $274.00 $1,213,150.09PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 257, Factura: 24 $0.00 $1,451.69 $1,214,601.78PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 258, Factura: 6405 $0.00 $1,853.06 $1,216,454.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $683.00 $0.00 $1,215,771.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $1,853.06 $0.00 $1,213,918.78PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $501.94 $0.00 $1,213,416.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $380.00 $0.00 $1,213,036.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $232.00 $0.00 $1,212,804.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $1,896.00 $0.00 $1,210,908.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $1,627.00 $0.00 $1,209,281.84PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $801.70 $0.00 $1,208,480.14PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $488.00 $0.00 $1,207,992.14PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $3,366.83 $0.00 $1,204,625.31PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $1,034.00 $0.00 $1,203,591.31PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $881.02 $0.00 $1,202,710.29PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $547.80 $0.00 $1,202,162.49PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $219.99 $0.00 $1,201,942.50PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $922.89 $0.00 $1,201,019.61PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $116.00 $0.00 $1,200,903.61PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 197 $1,231.87 $0.00 $1,199,671.74PA 000197

28/feb./2019 (C00384) GD Folio: 259, Factura: 280219 $0.00 $904.80 $1,200,576.54PA 000198

28/feb./2019 (C00384) GP Directo 259 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 198

$904.80 $0.00 $1,199,671.74PA 000198

28/feb./2019 (C00385) Cancelación GD Folio: 259, Factura: 280219 $0.00 -$904.80 $1,198,766.94PA 000198

28/feb./2019 (C00385) Cancelación GP Directo 259 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago: 198

-$904.80 $0.00 $1,199,671.74PA 000198

28/feb./2019 (C00386) GD Folio: 260, Factura: EDO CTA $0.00 $67,026.11 $1,266,697.85PA 000199

28/feb./2019 (C00386) GP Directo 260 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 199

$67,026.11 $0.00 $1,199,671.74PA 000199

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
261, Factura: CH-02174

$0.00 $2,750.00 $1,202,421.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
262, Factura: ch-02174

$0.00 $900.00 $1,203,321.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
263, Factura: ch-02174

$0.00 $1,000.00 $1,204,321.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
264, Factura: ch-02174

$0.00 $1,000.00 $1,205,321.74CG 000004
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28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
265, Factura: CH-02174

$0.00 $2,000.00 $1,207,321.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
266, Factura: CH-02174

$0.00 $2,000.00 $1,209,321.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
267, Factura: CH-02174

$0.00 $600.00 $1,209,921.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
268, Factura: ch-02174

$0.00 $3,900.00 $1,213,821.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
269, Factura: ch-02174

$0.00 $4,800.00 $1,218,621.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
270, Factura: CH-02174

$0.00 $5,280.00 $1,223,901.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
271, Factura: CH-02174

$0.00 $4,800.00 $1,228,701.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$2,750.00 $0.00 $1,225,951.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$2,000.00 $0.00 $1,223,951.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$1,500.00 $0.00 $1,222,451.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$2,000.00 $0.00 $1,220,451.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$2,000.00 $0.00 $1,218,451.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$3,900.00 $0.00 $1,214,551.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$4,800.00 $0.00 $1,209,751.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$5,280.00 $0.00 $1,204,471.74CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$4,800.00 $0.00 $1,199,671.74CG 000004

28/feb./2019 (C00391) GD Folio: 274, Factura: 5756 $0.00 $6,815.00 $1,206,486.74PA 000202

28/feb./2019 (C00391) GP Directo 274 Mision San Gil SA de CV, Pago: 202 $6,815.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000202

28/feb./2019 (C00392) GD Folio: 275, Factura: TIWEEBFE $0.00 $633.00 $1,200,304.74PA 000203

28/feb./2019 (C00392) GP Directo 275 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 203 $633.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000203

28/feb./2019 (C00393) GD Folio: 276, Factura: CH-02207 $0.00 $1,115.00 $1,200,786.74PA 000204

28/feb./2019 (C00393) GP Directo 276 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 204 $1,115.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000204

28/feb./2019 (C00394) GD Folio: 277, Factura: 4473722 $0.00 $469.00 $1,200,140.74PA 000205

28/feb./2019 (C00394) GP Directo 277 Restaurantes Toks SA de CV, Pago: 205 $469.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000205

28/feb./2019 (C00395) Cancelación GD Folio: 274, Factura: 5756 $0.00 -$6,815.00 $1,192,856.74PA 000202

28/feb./2019 (C00395) Cancelación GP Directo 274 Mision San Gil SA de CV, Pago: 202 -$6,815.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000202

28/feb./2019 (C00396) Cancelación GD Folio: 275, Factura: TIWEEBFE $0.00 -$633.00 $1,199,038.74PA 000203

28/feb./2019 (C00396) Cancelación GP Directo 275 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
203

-$633.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000203

28/feb./2019 (C00397) Cancelación GD Folio: 276, Factura: CH-02207 $0.00 -$1,115.00 $1,198,556.74PA 000204

28/feb./2019 (C00397) Cancelación GP Directo 276 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
204

-$1,115.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000204

28/feb./2019 (C00398) Cancelación GD Folio: 277, Factura: 4473722 $0.00 -$469.00 $1,199,202.74PA 000205

28/feb./2019 (C00398) Cancelación GP Directo 277 Restaurantes Toks SA de CV, Pago:
205

-$469.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000205

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 278, Factura:
2756

$0.00 $7,837.25 $1,207,508.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 279, Factura:
TIWEBDF 4473784

$0.00 $633.00 $1,208,141.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 280, Factura:
TIWEBDF

$0.00 $1,115.00 $1,209,256.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 281, Factura:
TIWEBDF

$0.00 $469.00 $1,209,725.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 295, Factura: 257 $0.00 $11,600.00 $1,221,325.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$11,600.00 $0.00 $1,209,725.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$633.00 $0.00 $1,209,092.99CG 000005
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28/feb./2019 (C00400) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$1,584.00 $0.00 $1,207,508.99CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5
Gasto por Comprobar: 0

$7,837.25 $0.00 $1,199,671.74CG 000005

28/feb./2019 (C00401) F-E4E0ECDA ATENCION MEDICAR $0.00 $10,000.00 $1,209,671.74GP 000186

28/feb./2019 (C00401) F-E4E0ECDA ATENCION MEDICAR $10,000.00 $0.00 $1,199,671.74GP 000186

28/feb./2019 (C00405) F-239 CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$0.00 $3,500.00 $1,203,171.74GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-239 CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$3,500.00 $0.00 $1,199,671.74GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-240 CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$0.00 $2,660.00 $1,202,331.74GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-240 CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$2,660.00 $0.00 $1,199,671.74GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-57329  CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$0.00 $2,756.16 $1,202,427.90GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-57329  CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$2,756.16 $0.00 $1,199,671.74GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-57234   CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$0.00 $1,179.63 $1,200,851.37GP 000190

28/feb./2019 (C00405) F-57234   CANCELACION DE DEUDORES JOSUE ALEXIS
CAZERES MONZON

$1,179.63 $0.00 $1,199,671.74GP 000190

28/feb./2019 (I00116) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de  febrero 2019

$870,181.00 $0.00 $329,490.74000000

28/feb./2019 (C00424) GD Folio: 297, Factura: Estado CTA. Febrero 2019 $0.00 $870,181.00 $1,199,671.74PA 000211

28/feb./2019 (C00424) Amortizacion de el Registro de El Estado de Cuenta Febrero 2019 $0.00 $870,181.00 $2,069,852.74PA 000211

28/feb./2019 (C00424) $870,181.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000211

1,940,118.08138 2,270,455.99Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00215) GD Folio: 111, Factura: F 201903B $0.00 $10,576.13 $1,210,247.87PA 000076

01/mar./2019 (C00215) GP Directo 111 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV, Pago:
76

$10,576.13 $0.00 $1,199,671.74PA 000076

01/mar./2019 (C00219) GD Folio: 115, Factura: F1453 $0.00 $3,751.76 $1,203,423.50PA 000080

01/mar./2019 (C00219) GP Directo 115 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 80 $3,751.76 $0.00 $1,199,671.74PA 000080

01/mar./2019 (C00220) GD Folio: 116, Factura: F1456 $0.00 $5,060.97 $1,204,732.71PA 000081

01/mar./2019 (C00220) GP Directo 116 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 81 $5,060.97 $0.00 $1,199,671.74PA 000081

01/mar./2019 (C00330) GD Folio: 190, Factura: F1513 $0.00 $526.76 $1,200,198.50PA 000158

01/mar./2019 (C00330) GP Directo 190 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 158 $526.76 $0.00 $1,199,671.74PA 000158

01/mar./2019 (C00330) GP Directo 190 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 158 $291.00 $0.00 $1,199,380.74PA 000158

01/mar./2019 (C00330) GP Directo 190 Piña Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 158 $0.00 $291.00 $1,199,671.74PA 000158

01/mar./2019 (C00429) GD Folio: 298, Factura: A 2325 $0.00 $27,840.00 $1,227,511.74PA 000212

01/mar./2019 (C00429) GP Directo 298 La Voz de la Sierra SC de RL, Pago: 212 $27,840.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000212

01/mar./2019 (P00329) GD Compra : 300 Factura: UL17545, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$0.00 $1,492.02 $1,201,163.76CO 000300

01/mar./2019 (C00432) GP UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV, Folio Pago:
215

$1,492.02 $0.00 $1,199,671.74PA 000215

01/mar./2019 (C00433) GD Folio: 302, Factura: 1573 $0.00 $7,616.39 $1,207,288.13PA 000216

01/mar./2019 (C00433) GP Directo 302 Piña Morales Francisco, Pago: 216 $7,616.39 $0.00 $1,199,671.74PA 000216

01/mar./2019 (C00434) GD Folio: 303, Factura: 110617055898 $0.00 $15,000.00 $1,214,671.74PA 000217

01/mar./2019 (C00434) GP Directo 303 Yepez Gonzalez Hector Omar, Pago: 217 $15,000.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000217

01/mar./2019 (C00435) GD Folio: 304, Factura: 00018 $0.00 $1,278.44 $1,200,950.18PA 000218

01/mar./2019 (C00435) GP Directo 304 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 218 $1,278.44 $0.00 $1,199,671.74PA 000218

01/mar./2019 (C00436) GD Folio: 305, Factura: 153 $0.00 $51,562.00 $1,251,233.74PA 000219

01/mar./2019 (C00436) GP Directo 305 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 219 $51,562.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000219

01/mar./2019 (D00061) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 361, Factura:
1926

$0.00 $1,000.00 $1,200,671.74CG 000006

01/mar./2019 (D00061) GP COMPOBACION DE GASTOS CH 2222, Folio Comprobación
de Gasto: 6 Gasto por Comprobar: 11

$1,000.00 $0.00 $1,199,671.74CG 000006

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 473, Factura: 2 $0.00 $485.00 $1,200,156.74CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 468, Factura: 1 $0.00 $3,826.84 $1,203,983.58CG 000007
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01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 456, Factura:
IMAPK28159

$0.00 $845.61 $1,204,829.19CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 467, Factura:
ICAA174877

$0.00 $1,915.14 $1,206,744.33CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 464, Factura: 5865 $0.00 $3,113.00 $1,209,857.33CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 459, Factura: 1571 $0.00 $205.30 $1,210,062.63CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 462, Factura: 1596 $0.00 $639.34 $1,210,701.97CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 461, Factura: 185 $0.00 $1,500.00 $1,212,201.97CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 463, Factura: 3896 $0.00 $445.00 $1,212,646.97CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 470, Factura: 54 $0.00 $871.92 $1,213,518.89CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 474, Factura: 125 $0.00 $849.04 $1,214,367.93CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$2,760.75 $0.00 $1,211,607.18CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$3,113.00 $0.00 $1,208,494.18CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$844.64 $0.00 $1,207,649.54CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$1,500.00 $0.00 $1,206,149.54CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$445.00 $0.00 $1,205,704.54CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$1,720.96 $0.00 $1,203,983.58CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$485.00 $0.00 $1,203,498.58CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7
Gasto por Comprobar: 0

$3,826.84 $0.00 $1,199,671.74CG 000007

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 514, Factura:
8654

$0.00 $300.00 $1,199,971.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 512, Factura:
24525272

$0.00 $633.00 $1,200,604.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 518, Factura:
GSC87600

$0.00 $53.00 $1,200,657.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 517, Factura: 1 $0.00 $130.00 $1,200,787.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 515, Factura:
4369

$0.00 $2,500.00 $1,203,287.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 516, Factura:
4368

$0.00 $2,000.00 $1,205,287.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 513, Factura:
1581994

$0.00 $262.00 $1,205,549.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 511, Factura:
2309245E

$0.00 $608.00 $1,206,157.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 510, Factura:
2505825

$0.00 $789.00 $1,206,946.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 519, Factura:
000024

$0.00 $2,205.00 $1,209,151.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 520, Factura:
000025

$0.00 $2,205.00 $1,211,356.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $1,211,056.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$633.00 $0.00 $1,210,423.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$53.00 $0.00 $1,210,370.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$130.00 $0.00 $1,210,240.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$4,500.00 $0.00 $1,205,740.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$262.00 $0.00 $1,205,478.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$608.00 $0.00 $1,204,870.74CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$789.00 $0.00 $1,204,081.74CG 000008

Page 341



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/mar./2019 (C00647) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8
Gasto por Comprobar: 0

$4,410.00 $0.00 $1,199,671.74CG 000008

01/mar./2019 (P00424) GD Compra : 541 Factura: F A326 Y 325, 1186 Trejo Nieves Adan $0.00 $8,120.00 $1,207,791.74CO 000541

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 554, Factura:
20622

$0.00 $4,555.00 $1,212,346.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 555, Factura: 262 $0.00 $11,600.00 $1,223,946.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 556, Factura:
38195

$0.00 $3,712.00 $1,227,658.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 557, Factura:
38C4B

$0.00 $1,856.00 $1,229,514.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 558, Factura:
10D5CB

$0.00 $696.00 $1,230,210.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$4,555.00 $0.00 $1,225,655.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$11,600.00 $0.00 $1,214,055.74CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9
Gasto por Comprobar: 0

$6,264.00 $0.00 $1,207,791.74CG 000009

01/mar./2019 (C00703) GD Folio: 576, Factura: E19 $0.00 $10,190.50 $1,217,982.24PA 000422

01/mar./2019 (C00703) $10,190.50 $0.00 $1,207,791.74PA 000422

184,986.1674 193,106.16Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00221) GD Folio: 117, Factura: F 1069 $0.00 $2,726.00 $1,210,517.74PA 000082

04/mar./2019 (C00221) GP Directo 117 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 82 $2,726.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000082

04/mar./2019 (C00222) GD Folio: 118, Factura: F 18 $0.00 $6,022.84 $1,213,814.58PA 000083

04/mar./2019 (C00222) GP Directo 118 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 83 $6,022.84 $0.00 $1,207,791.74PA 000083

04/mar./2019 (C00223) GD Folio: 119, Factura: F09 $0.00 $2,298.72 $1,210,090.46PA 000084

04/mar./2019 (C00223) GP Directo 119 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 84 $2,298.72 $0.00 $1,207,791.74PA 000084

04/mar./2019 (C00224) GD Folio: 120, Factura: F427 $0.00 $17,701.60 $1,225,493.34PA 000085

04/mar./2019 (C00224) GP Directo 120 FRANCISCO LOPEZ AVENDAÑO, Pago: 85 $17,701.60 $0.00 $1,207,791.74PA 000085

04/mar./2019 (C00226) GD Folio: 121, Factura: F5 $0.00 $61,781.60 $1,269,573.34PA 000086

04/mar./2019 (C00226) GP Directo 121 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 86 $61,781.60 $0.00 $1,207,791.74PA 000086

04/mar./2019 (C00430) GD Folio: 299, Factura: 76160 $0.00 $115,282.90 $1,323,074.64PA 000213

04/mar./2019 (C00430) GP Directo 299 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 213 $115,282.90 $0.00 $1,207,791.74PA 000213

04/mar./2019 (C00431) GD Folio: 301, Factura: 76160 $0.00 $105,475.82 $1,313,267.56PA 000214

04/mar./2019 (C00431) GP Directo 301 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 214 $105,475.82 $0.00 $1,207,791.74PA 000214

04/mar./2019 (C00437) GD Folio: 306, Factura: 434 $0.00 $16,240.00 $1,224,031.74PA 000220

04/mar./2019 (C00437) GP Directo 306 SEMRO QRO S DE RL DE CV, Pago: 220 $16,240.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000220

04/mar./2019 (C00448) GD Folio: 316, Factura: 21 $0.00 $1,601.44 $1,209,393.18PA 000228

04/mar./2019 (C00448) GP Directo 316 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 228 $1,601.44 $0.00 $1,207,791.74PA 000228

04/mar./2019 (C00449) GD Folio: 317, Factura: 17 $0.00 $824.23 $1,208,615.97PA 000229

04/mar./2019 (C00449) GP Directo 317 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 229 $824.23 $0.00 $1,207,791.74PA 000229

04/mar./2019 (C00450) GD Folio: 318, Factura: 26 $0.00 $18,960.49 $1,226,752.23PA 000230

04/mar./2019 (C00450) GP Directo 318 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
230

$18,960.49 $0.00 $1,207,791.74PA 000230

04/mar./2019 (C00451) GD Folio: 319, Factura: 08 $0.00 $1,869.36 $1,209,661.10PA 000231

04/mar./2019 (C00451) GP Directo 319 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
231

$1,869.36 $0.00 $1,207,791.74PA 000231

04/mar./2019 (C00454) GD Folio: 320, Factura: 20 $0.00 $1,896.49 $1,209,688.23PA 000232

04/mar./2019 (C00454) GP Directo 320 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
232

$1,896.49 $0.00 $1,207,791.74PA 000232

04/mar./2019 (C00456) GD Folio: 322, Factura: 19 $0.00 $507.69 $1,208,299.43PA 000234

04/mar./2019 (C00456) GP Directo 322 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
234

$507.69 $0.00 $1,207,791.74PA 000234

04/mar./2019 (C00461) GD Folio: 324, Factura: 866 $0.00 $4,408.00 $1,212,199.74PA 000236

04/mar./2019 (C00461) GP Directo 324 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 236 $4,408.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000236

04/mar./2019 (C00462) GD Folio: 325, Factura: 1057 $0.00 $7,540.00 $1,215,331.74PA 000237

04/mar./2019 (C00462) GP Directo 325 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 237 $7,540.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000237

04/mar./2019 (C00463) GD Folio: 326, Factura: 040319 $0.00 $1,091.62 $1,208,883.36PA 000238
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04/mar./2019 (C00463) GP Directo 326 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
238

$1,091.62 $0.00 $1,207,791.74PA 000238

04/mar./2019 (C00464) GD Folio: 327, Factura: 25 $0.00 $2,497.40 $1,210,289.14PA 000239

04/mar./2019 (C00464) GP Directo 327 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
239

$2,497.40 $0.00 $1,207,791.74PA 000239

04/mar./2019 (C00465) GD Folio: 328, Factura: 868 $0.00 $5,220.00 $1,213,011.74PA 000240

04/mar./2019 (C00465) GP Directo 328 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 240 $5,220.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000240

04/mar./2019 (C00466) GD Folio: 329, Factura: 883 $0.00 $2,800.00 $1,210,591.74PA 000241

04/mar./2019 (C00466) GP Directo 329 PEREZ ACOSTA VERONICA, Pago: 241 $2,800.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000241

04/mar./2019 (C00467) GD Folio: 330, Factura: 040319 $0.00 $1,837.89 $1,209,629.63PA 000242

04/mar./2019 (C00467) GP Directo 330 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
242

$1,837.89 $0.00 $1,207,791.74PA 000242

04/mar./2019 (C00468) GD Folio: 331, Factura: 24 $0.00 $2,503.21 $1,210,294.95PA 000243

04/mar./2019 (C00468) GP Directo 331 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
243

$2,503.21 $0.00 $1,207,791.74PA 000243

04/mar./2019 (C00470) GD Folio: 333, Factura: 1061 $0.00 $928.00 $1,208,719.74PA 000245

04/mar./2019 (C00470) GP Directo 333 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 245 $928.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000245

04/mar./2019 (C00471) GD Folio: 334, Factura: 1055 $0.00 $2,552.00 $1,210,343.74PA 000246

04/mar./2019 (C00471) GP Directo 334 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 246 $2,552.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000246

04/mar./2019 (C00472) GD Folio: 335, Factura: 1066 $0.00 $5,330.20 $1,213,121.94PA 000247

04/mar./2019 (C00472) GP Directo 335 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 247 $5,330.20 $0.00 $1,207,791.74PA 000247

04/mar./2019 (C00473) GD Folio: 336, Factura: 040319 $0.00 $1,392.00 $1,209,183.74PA 000248

04/mar./2019 (C00473) GP Directo 336 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 248 $1,392.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000248

04/mar./2019 (C00474) GD Folio: 337, Factura: 1059 $0.00 $8,560.80 $1,216,352.54PA 000249

04/mar./2019 (C00474) GP Directo 337 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 249 $8,560.80 $0.00 $1,207,791.74PA 000249

04/mar./2019 (C00475) GD Folio: 338, Factura: 040319 $0.00 $2,900.00 $1,210,691.74PA 000250

04/mar./2019 (C00475) GP Directo 338 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 250 $2,900.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000250

04/mar./2019 (C00476) GD Folio: 339, Factura: 1067 $0.00 $2,088.00 $1,209,879.74PA 000251

04/mar./2019 (C00476) GP Directo 339 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago: 251 $2,088.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000251

04/mar./2019 (C00504) GD Folio: 348, Factura: 27884 $0.00 $117,507.56 $1,325,299.30PA 000260

04/mar./2019 (C00504) GP Directo 348 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 260 $117,507.56 $0.00 $1,207,791.74PA 000260

04/mar./2019 (C00537) GD Folio: 380, Factura: 078160204523 $0.00 $667.00 $1,208,458.74PA 000285

04/mar./2019 (C00537) GP Directo 380 Comision Federal De Electricidad, Pago: 285 $667.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000285

04/mar./2019 (C00538) GD Folio: 381, Factura: 078131009444 $0.00 $262.00 $1,208,053.74PA 000286

04/mar./2019 (C00538) GP Directo 381 Comision Federal De Electricidad, Pago: 286 $262.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000286

04/mar./2019 (C00539) GD Folio: 382, Factura: 040500028317 $0.00 $246.00 $1,208,037.74PA 000287

04/mar./2019 (C00539) GP Directo 382 Comision Estatal de Aguas, Pago: 287 $246.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000287

04/mar./2019 (C00540) GD Folio: 383, Factura: 040501700062 $0.00 $8,849.00 $1,216,640.74PA 000288

04/mar./2019 (C00540) GP Directo 383 Comision Estatal de Aguas, Pago: 288 $8,849.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000288

04/mar./2019 (C00541) GD Folio: 384, Factura: 040500420431 $0.00 $1,095.00 $1,208,886.74PA 000289

04/mar./2019 (C00541) GP Directo 384 Comision Estatal de Aguas, Pago: 289 $1,095.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000289

04/mar./2019 (C00542) GD Folio: 385, Factura: 040500109901 $0.00 $8,635.00 $1,216,426.74PA 000290

04/mar./2019 (C00542) GP Directo 385 Comision Estatal de Aguas, Pago: 290 $8,635.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000290

04/mar./2019 (C00543) GD Folio: 386, Factura: 040501173617 $0.00 $184.00 $1,207,975.74PA 000291

04/mar./2019 (C00543) GP Directo 386 Comision Estatal de Aguas, Pago: 291 $184.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000291

04/mar./2019 (C00544) GD Folio: 387, Factura: 040501534164 $0.00 $167.00 $1,207,958.74PA 000292

04/mar./2019 (C00544) GP Directo 387 Comision Estatal de Aguas, Pago: 292 $167.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000292

04/mar./2019 (C00545) GD Folio: 388, Factura: 040500078551 $0.00 $374.00 $1,208,165.74PA 000293

04/mar./2019 (C00545) GP Directo 388 Comision Estatal de Aguas, Pago: 293 $374.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000293

04/mar./2019 (C00552) GD Folio: 407, Factura: 040500095217 $0.00 $164.00 $1,207,955.74PA 000299

04/mar./2019 (C00552) GP Directo 407 Comision Estatal de Aguas, Pago: 299 $164.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000299

04/mar./2019 (C00553) GD Folio: 408, Factura: 040500062126 $0.00 $12,667.00 $1,220,458.74PA 000300

04/mar./2019 (C00553) GP Directo 408 Comision Estatal de Aguas, Pago: 300 $12,667.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000300

04/mar./2019 (C00555) GD Folio: 410, Factura: 040500949033 $0.00 $164.00 $1,207,955.74PA 000302

04/mar./2019 (C00555) GP Directo 410 Comision Estatal de Aguas, Pago: 302 $164.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000302

04/mar./2019 (C00556) GD Folio: 411, Factura: 040501583161 $0.00 $795.00 $1,208,586.74PA 000303

04/mar./2019 (C00556) GP Directo 411 Comision Estatal de Aguas, Pago: 303 $795.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000303

04/mar./2019 (C00558) GD Folio: 413, Factura: 040500083254 $0.00 $2,501.00 $1,210,292.74PA 000305

04/mar./2019 (C00558) GP Directo 413 Comision Estatal de Aguas, Pago: 305 $2,501.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000305

04/mar./2019 (C00560) GD Folio: 415, Factura: 040500091745 $0.00 $184.00 $1,207,975.74PA 000307
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04/mar./2019 (C00560) GP Directo 415 Comision Estatal de Aguas, Pago: 307 $184.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000307

04/mar./2019 (C00561) GD Folio: 416, Factura: 040500088873 $0.00 $5,204.00 $1,212,995.74PA 000308

04/mar./2019 (C00561) GP Directo 416 Comision Estatal de Aguas, Pago: 308 $5,204.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000308

04/mar./2019 (C00562) GD Folio: 417, Factura: 040500095134 $0.00 $187.00 $1,207,978.74PA 000309

04/mar./2019 (C00562) GP Directo 417 Comision Estatal de Aguas, Pago: 309 $187.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000309

04/mar./2019 (C00563) GD Folio: 418, Factura: 040500095050 $0.00 $2,106.00 $1,209,897.74PA 000310

04/mar./2019 (C00563) GP Directo 418 Comision Estatal de Aguas, Pago: 310 $2,106.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000310

04/mar./2019 (C00564) GD Folio: 419, Factura: 04050041260 $0.00 $11,735.00 $1,219,526.74PA 000311

04/mar./2019 (C00564) GP Directo 419 Comision Estatal de Aguas, Pago: 311 $11,735.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000311

04/mar./2019 (C00566) GD Folio: 421, Factura: 040500086554 $0.00 $543.00 $1,208,334.74PA 000313

04/mar./2019 (C00566) GP Directo 421 Comision Estatal de Aguas, Pago: 313 $543.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000313

04/mar./2019 (C00567) GD Folio: 422, Factura: 040501008334 $0.00 $164.00 $1,207,955.74PA 000314

04/mar./2019 (C00567) GP Directo 422 Comision Estatal de Aguas, Pago: 314 $164.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000314

04/mar./2019 (C00568) GD Folio: 423, Factura: 040501579615 $0.00 $26.00 $1,207,817.74PA 000315

04/mar./2019 (C00568) GP Directo 423 Comision Estatal de Aguas, Pago: 315 $26.00 $0.00 $1,207,791.74PA 000315

04/mar./2019 (C00665) GP Trejo Nieves Adan, Folio Pago: 399 $8,120.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000399

04/mar./2019 (P00431) GD Compra : 543 Factura: F 10840, 11460, 1625 SISTEMASY
COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV

$0.00 $51,040.00 $1,250,711.74CO 000543

04/mar./2019 (C00668) GP SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE
CV, Folio Pago: 401

$51,040.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000401

04/mar./2019 (E00113) PC ENSAMBLADA F 11529 $30,000.00 $0.00 $1,169,671.74000000

04/mar./2019 (E00113) PC ENSAMBLADA F 11529 $0.00 $30,000.00 $1,199,671.74000000

04/mar./2019 (C00671) GD Folio: 552, Factura: 11378 $0.00 $7,060.28 $1,206,732.02PA 000403

04/mar./2019 (C00671) $7,060.28 $0.00 $1,199,671.74PA 000403

04/mar./2019 (E00114) VEHICULO NUEVO NISSAN MODELO 2019 NP CHASIS CANINA
TM DH 6VEL PAQ SEG COLOR BLANCO, TRANSMISION
MANUAL Nº PUERTAS 2 MOTOR QR25281143H, Nº DE SERIE
3N6AD35A0KK823998  F- VTNZAR 1608

$268,300.00 $0.00 $931,371.74000000

04/mar./2019 (E00114) VEHICULO NUEVO NISSAN MODELO 2019 NP CHASIS CANINA
TM DH 6VEL PAQ SEG COLOR BLANCO, TRANSMISION
MANUAL Nº PUERTAS 2 MOTOR QR25281143H, Nº DE SERIE
3N6AD35A0KK823998  F- VTNZAR 1608

$0.00 $268,300.00 $1,199,671.74000000

04/mar./2019 (C00672) GD Folio: 553, Factura: 11192 $0.00 $1,392.00 $1,201,063.74PA 000404

04/mar./2019 (C00672) $1,392.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000404

04/mar./2019 (C00685) GD Folio: 565, Factura: NR0495 $0.00 $4,755.00 $1,204,426.74PA 000411

04/mar./2019 (C00685) GP Directo 565 Rodriguez Cruz Ma. del Carmen, Pago: 411 $4,755.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000411

949,932.14117 941,812.14Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00228) GD Folio: 122, Factura: F1063 $0.00 $10,509.60 $1,210,181.34PA 000087

05/mar./2019 (C00228) GP Directo 122 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 87 $10,509.60 $0.00 $1,199,671.74PA 000087

05/mar./2019 (C00229) GD Folio: 123, Factura: FVARIAS $0.00 $774.00 $1,200,445.74PA 000088

05/mar./2019 (C00229) GP Directo 123 Comision Estatal de Aguas, Pago: 88 $774.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000088

05/mar./2019 (C00230) GD Folio: 124, Factura: F33 $0.00 $28,781.34 $1,228,453.08PA 000089

05/mar./2019 (C00230) GP Directo 124 RAQUEL PEREZ ANGELES, Pago: 89 $28,781.34 $0.00 $1,199,671.74PA 000089

05/mar./2019 (C00232) GD Folio: 126, Factura: F1070 $0.00 $4,524.00 $1,204,195.74PA 000091

05/mar./2019 (C00232) GP Directo 126 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 91 $4,524.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000091

05/mar./2019 (C00233) GD Folio: 127, Factura: F1060 $0.00 $1,392.00 $1,201,063.74PA 000092

05/mar./2019 (C00233) GP Directo 127 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 92 $1,392.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000092

05/mar./2019 (C00498) GD Folio: 344, Factura: 050319 $0.00 $3,175.30 $1,202,847.04PA 000256

05/mar./2019 (C00498) GP Directo 344 Rodriguez Cruz Ma. del Carmen, Pago: 256 $3,175.30 $0.00 $1,199,671.74PA 000256

49,156.2412 49,156.24Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (C00231) GD Folio: 125, Factura: F2427 $0.00 $2,600.02 $1,202,271.76PA 000090

06/mar./2019 (C00231) GP Directo 125 VEHICULOS JAPONESES ZAPATA SA DE CV,
Pago: 90

$2,600.02 $0.00 $1,199,671.74PA 000090

06/mar./2019 (C00494) GD Folio: 340, Factura: EDO CTA $0.00 $915.24 $1,200,586.98PA 000252
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06/mar./2019 (C00494) GP Directo 340 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 252

$915.24 $0.00 $1,199,671.74PA 000252

3,515.264 3,515.26Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (C00499) GD Folio: 345, Factura: 3975 $0.00 $3,210.00 $1,202,881.74PA 000257

07/mar./2019 (C00499) GP Directo 345 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 257 $3,210.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000257

07/mar./2019 (E00097) F-3972 5 ESCALERAS ( DOBLES, DOBLES TELESCOPIA V,
ETC )

$0.00 $20,169.00 $1,219,840.74000000

07/mar./2019 (E00097) F-3972 5 ESCALERAS ( DOBLES, DOBLES TELESCOPIA V,
ETC )

$20,169.00 $0.00 $1,199,671.74000000

07/mar./2019 (C00500) GD Folio: 346, Factura: 3971 $0.00 $17,372.08 $1,217,043.82PA 000258

07/mar./2019 (C00500) GP Directo 346 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 258 $17,372.08 $0.00 $1,199,671.74PA 000258

07/mar./2019 (C00501) GD Folio: 347, Factura: 3970 $0.00 $38,895.99 $1,238,567.73PA 000259

07/mar./2019 (C00501) GP Directo 347 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 259 $38,895.99 $0.00 $1,199,671.74PA 000259

07/mar./2019 (C00506) GD Folio: 350, Factura: 3970 $0.00 $38,896.01 $1,238,567.75PA 000262

07/mar./2019 (C00506) GP Directo 350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 262 $38,896.01 $0.00 $1,199,671.74PA 000262

07/mar./2019 (C00507) GD Folio: 351, Factura: 3973 $0.00 $6,980.00 $1,206,651.74PA 000263

07/mar./2019 (C00507) GP Directo 351 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 263 $6,980.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000263

07/mar./2019 (C00508) GD Folio: 352, Factura: 3974 $0.00 $6,450.00 $1,206,121.74PA 000264

07/mar./2019 (C00508) S/C $6,450.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000264

07/mar./2019 (C00509) GD Folio: 353, Factura: 3978 $0.00 $5,310.00 $1,204,981.74PA 000265

07/mar./2019 (C00509) GP Directo 353 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 265 $5,310.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000265

07/mar./2019 (C00510) GD Folio: 354, Factura: 3979 $0.00 $4,235.00 $1,203,906.74PA 000266

07/mar./2019 (C00510) GP Directo 354 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 266 $4,235.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000266

07/mar./2019 (C00511) GD Folio: 355, Factura: 3980 $0.00 $1,675.00 $1,201,346.74PA 000267

07/mar./2019 (C00511) GP Directo 355 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 267 $1,675.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000267

07/mar./2019 (C00512) GD Folio: 356, Factura: 3977 $0.00 $2,116.00 $1,201,787.74PA 000268

07/mar./2019 (C00512) GP Directo 356 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 268 $2,116.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000268

07/mar./2019 (C00513) GD Folio: 357, Factura: 3969 $0.00 $534.00 $1,200,205.74PA 000269

07/mar./2019 (C00513) GP Directo 357 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 269 $534.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000269

07/mar./2019 (C00514) GD Folio: 358, Factura: 3968 $0.00 $5,023.00 $1,204,694.74PA 000270

07/mar./2019 (C00514) GP Directo 358 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 270 $5,023.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000270

07/mar./2019 (C00516) GD Folio: 359, Factura: 3983 $0.00 $1,159.99 $1,200,831.73PA 000271

07/mar./2019 (C00516) $1,159.99 $0.00 $1,199,671.74PA 000271

07/mar./2019 (C00519) GD Folio: 362, Factura: 3982 $0.00 $18,405.00 $1,218,076.74PA 000272

07/mar./2019 (C00519) GP Directo 362 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 272 $18,405.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000272

07/mar./2019 (C00520) GD Folio: 363, Factura: 3981 $0.00 $18,445.00 $1,218,116.74PA 000273

07/mar./2019 (C00520) GP Directo 363 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 273 $18,445.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000273

07/mar./2019 (C00521) GD Folio: 364, Factura: 3976 $0.00 $291.00 $1,199,962.74PA 000274

07/mar./2019 (C00521) GP Directo 364 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 274 $291.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000274

07/mar./2019 (C00522) GD Folio: 365, Factura: A774 $0.00 $25,000.00 $1,224,671.74PA 000275

07/mar./2019 (C00522) GP Directo 365 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 275 $25,000.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000275

07/mar./2019 (C00700) Cancelación GD Folio: 350, Factura: 3970 $0.00 -$38,896.01 $1,160,775.73PA 000262

07/mar./2019 (C00700) Cancelación GP Directo 350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL,
Pago: 262

-$38,896.01 $0.00 $1,199,671.74PA 000262

175,271.0638 175,271.06Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (C00236) GD Folio: 129, Factura: F28072 $0.00 $57,484.10 $1,257,155.84PA 000094

08/mar./2019 (C00236) GP Directo 129 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 94 $57,484.10 $0.00 $1,199,671.74PA 000094

08/mar./2019 (C00237) GD Folio: 130, Factura: F78160204477 $0.00 $245.00 $1,199,916.74PA 000095

08/mar./2019 (C00237) GP Directo 130 Comision Federal De Electricidad, Pago: 95 $245.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000095

08/mar./2019 (C00238) GD Folio: 131, Factura: F632DA $0.00 $3,635.25 $1,203,306.99PA 000096

08/mar./2019 (C00238) GP Directo 131 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 96 $3,635.25 $0.00 $1,199,671.74PA 000096

08/mar./2019 (C00239) GD Folio: 132, Factura: F05 $0.00 $12,733.15 $1,212,404.89PA 000097

08/mar./2019 (C00239) GP Directo 132 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 97 $12,733.15 $0.00 $1,199,671.74PA 000097
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08/mar./2019 (C00240) GD Folio: 133, Factura: FA633 $0.00 $1,160.00 $1,200,831.74PA 000098

08/mar./2019 (C00240) GP Directo 133 LABORATORIOS DE ANALISIS CLINICOS GOCA
S DE RL DE CV, Pago: 98

$1,160.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000098

08/mar./2019 (C00241) GD Folio: 134, Factura: F78160204523 $0.00 $667.00 $1,200,338.74PA 000099

08/mar./2019 (C00241) GP Directo 134 Comision Federal De Electricidad, Pago: 99 $667.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000099

08/mar./2019 (C00438) GD Folio: 307, Factura: 13 $0.00 $30,450.00 $1,230,121.74PA 000221

08/mar./2019 (C00438) GP Directo 307 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 221 $30,450.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000221

08/mar./2019 (C00439) GD Folio: 308, Factura: 12 $0.00 $30,218.00 $1,229,889.74PA 000222

08/mar./2019 (C00439) GP Directo 308 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 222 $30,218.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000222

08/mar./2019 (C00440) GD Folio: 309, Factura: FACTURA 15 $0.00 $45,356.00 $1,245,027.74PA 000223

08/mar./2019 (C00440) GP Directo 309 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 223 $45,356.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000223

08/mar./2019 (C00441) GD Folio: 310, Factura: 62 $0.00 $965.99 $1,200,637.73PA 000224

08/mar./2019 (C00441) GP Directo 310 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 224

$965.99 $0.00 $1,199,671.74PA 000224

08/mar./2019 (C00442) GD Folio: 311, Factura: 0472 $0.00 $6,994.80 $1,206,666.54PA 000225

08/mar./2019 (C00442) GP Directo 311 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 225 $6,994.80 $0.00 $1,199,671.74PA 000225

08/mar./2019 (P00338) GD Compra : 312 Factura: 10, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $0.00 $5,800.00 $1,205,471.74CO 000312

08/mar./2019 (P00339) GD Compra : 313 Factura: 14, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $0.00 $6,032.00 $1,211,503.74CO 000313

08/mar./2019 (P00340) GD Compra : 314 Factura: 09, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $0.00 $16,008.00 $1,227,511.74CO 000314

08/mar./2019 (C00446) GP MEDINA MARTINEZ PEDRO, Folio Pago: 226 $27,840.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000226

08/mar./2019 (C00447) GD Folio: 315, Factura: 11 $0.00 $7,192.00 $1,206,863.74PA 000227

08/mar./2019 (C00447) GP Directo 315 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 227 $7,192.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000227

08/mar./2019 (C00455) GD Folio: 321, Factura: 078810400110 $0.00 $15,606.00 $1,215,277.74PA 000233

08/mar./2019 (C00455) GP Directo 321 Comision Federal De Electricidad, Pago: 233 $15,606.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000233

08/mar./2019 (C00505) GD Folio: 349, Factura: 28008 $0.00 $130,611.72 $1,330,283.46PA 000261

08/mar./2019 (C00505) GP Directo 349 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 261 $130,611.72 $0.00 $1,199,671.74PA 000261

08/mar./2019 (C00523) GD Folio: 366, Factura: 01 $0.00 $2,107.28 $1,201,779.02PA 000276

08/mar./2019 (C00523) GP Directo 366 Heras Proyectos en Desarrollo SC, Pago: 276 $2,107.28 $0.00 $1,199,671.74PA 000276

08/mar./2019 (C00524) GD Folio: 367, Factura: 04 $0.00 $8,539.93 $1,208,211.67PA 000277

08/mar./2019 (C00524) GP Directo 367 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
277

$8,539.93 $0.00 $1,199,671.74PA 000277

08/mar./2019 (C00525) GD Folio: 368, Factura: 13 $0.00 $12,981.68 $1,212,653.42PA 000278

08/mar./2019 (C00525) GP Directo 368 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
278

$12,981.68 $0.00 $1,199,671.74PA 000278

08/mar./2019 (C00526) GD Folio: 369, Factura: 06 $0.00 $12,649.00 $1,212,320.74PA 000279

08/mar./2019 (C00526) GP Directo 369 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
279

$12,649.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000279

08/mar./2019 (C00527) GD Folio: 370, Factura: 03 $0.00 $3,038.46 $1,202,710.20PA 000280

08/mar./2019 (C00527) GP Directo 370 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
280

$3,038.46 $0.00 $1,199,671.74PA 000280

08/mar./2019 (C00528) GD Folio: 371, Factura: 080319| $0.00 $2,810.71 $1,202,482.45PA 000281

08/mar./2019 (C00528) GP Directo 371 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
281

$2,810.71 $0.00 $1,199,671.74PA 000281

08/mar./2019 (C00529) GD Folio: 372, Factura: 13 $0.00 $4,060.00 $1,203,731.74PA 000282

08/mar./2019 (C00529) GP Directo 372 RAMIREZ RAMIREZ HERMES, Pago: 282 $4,060.00 $0.00 $1,199,671.74PA 000282

08/mar./2019 (P00364) GD Compra : 373 Factura: 65, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $6,892.00 $1,206,563.74CO 000373

08/mar./2019 (P00365) GD Compra : 374 Factura: 40, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $1,920.00 $1,208,483.74CO 000374

08/mar./2019 (P00366) GD Compra : 375 Factura: 41, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $2,475.00 $1,210,958.74CO 000375

08/mar./2019 (P00367) GD Compra : 376 Factura: 42, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $1,228.00 $1,212,186.74CO 000376

08/mar./2019 (P00368) GD Compra : 377 Factura: 43, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $3,200.00 $1,215,386.74CO 000377

08/mar./2019 (P00369) GD Compra : 378 Factura: 44, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $450.02 $1,215,836.76CO 000378

08/mar./2019 (C00533) GP ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA, Folio
Pago: 283

$16,165.02 $0.00 $1,199,671.74PA 000283

08/mar./2019 (C00533) GP ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA, Folio
Pago: 283

$0.00 $0.01 $1,199,671.75PA 000283

08/mar./2019 (C00551) GD Folio: 406, Factura: 078830900011 $0.00 $6,066.00 $1,205,737.75PA 000298
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08/mar./2019 (C00551) GP Directo 406 Comision Federal De Electricidad, Pago: 298 $6,066.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000298

08/mar./2019 (C00593) GD Folio: 451, Factura: 28071 $0.00 $139,354.58 $1,339,026.33PA 000339

08/mar./2019 (C00593) GP Directo 451 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 339 $139,354.58 $0.00 $1,199,671.75PA 000339

08/mar./2019 (C00666) GD Folio: 542, Factura: b1482821849fsf1-3 $0.00 $80,537.00 $1,280,208.75PA 000400

08/mar./2019 (C00666) GP Directo 542 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE
CV, Pago: 400

$80,537.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000400

659,468.6760 659,468.68Subtotal08/mar./2019

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 521, Factura: 267 $0.00 $353.00 $1,200,024.75PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 522, Factura:
IMAPK28357

$0.00 $478.30 $1,200,503.05PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 523, Factura:
IMAPK28356

$0.00 $1,010.00 $1,201,513.05PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 524, Factura: 1398 $0.00 $155.00 $1,201,668.05PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 525, Factura: 0275 $0.00 $153.12 $1,201,821.17PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 526, Factura: 1397 $0.00 $266.99 $1,202,088.16PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 527, Factura: 1396 $0.00 $158.99 $1,202,247.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 528, Factura: 936823 $0.00 $500.00 $1,202,747.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 544, Factura: 16 $0.00 $2,320.00 $1,205,067.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 545, Factura: 490423 $0.00 $850.00 $1,205,917.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 546, Factura: 490136 $0.00 $1,582.00 $1,207,499.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 547, Factura: 14894 $0.00 $775.00 $1,208,274.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 548, Factura: 4572829 $0.00 $403.00 $1,208,677.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 549, Factura: 3758 $0.00 $340.00 $1,209,017.15PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 550, Factura: 4396 $0.00 $394.30 $1,209,411.45PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 551, Factura: 19976 $0.00 $300.00 $1,209,711.45PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $153.12 $0.00 $1,209,558.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $353.00 $0.00 $1,209,205.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $2,320.00 $0.00 $1,206,885.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $340.00 $0.00 $1,206,545.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $300.00 $0.00 $1,206,245.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $403.00 $0.00 $1,205,842.33PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $1,488.30 $0.00 $1,204,354.03PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $775.00 $0.00 $1,203,579.03PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $500.00 $0.00 $1,203,079.03PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $2,432.00 $0.00 $1,200,647.03PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $394.30 $0.00 $1,200,252.73PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 402 $580.98 $0.00 $1,199,671.75PA 000402

10,039.7028 10,039.70Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (C00244) GD Folio: 136, Factura: F2232 $0.00 $532,433.74 $1,732,105.49PA 000101

14/mar./2019 (C00244) GP Directo 136 CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA SA DE
CV, Pago: 101

$532,433.74 $0.00 $1,199,671.75PA 000101

14/mar./2019 (C00248) GD Folio: 140, Factura: F312 $0.00 $512,723.02 $1,712,394.77PA 000105

14/mar./2019 (C00248) GP Directo 140 IVES MATIAS RODRIGUEZ ROMERO, Pago: 105 $512,723.02 $0.00 $1,199,671.75PA 000105

14/mar./2019 (C00252) GD Folio: 143, Factura: FA160 $0.00 $532,483.85 $1,732,155.60PA 000108

14/mar./2019 (C00252) GP Directo 143 CONSTRUCCIONES ELECTRICAS DE MONTES
SA DE CV, Pago: 108

$532,483.85 $0.00 $1,199,671.75PA 000108

14/mar./2019 (C00536) GD Folio: 379, Factura: 2220 $0.00 $22,620.00 $1,222,291.75PA 000284

14/mar./2019 (C00536) GP Directo 379 CONSTRUCTORA ELECTRICA ARRIAGA SA DE
CV, Pago: 284

$22,620.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000284

14/mar./2019 (C00546) F-A1013 GASTOS MEDICOS $0.00 $11,400.00 $1,211,071.75GP 000242

14/mar./2019 (C00546) F-A1013 GASTOS MEDICOS $11,400.00 $0.00 $1,199,671.75GP 000242

1,611,660.6110 1,611,660.61Subtotal14/mar./2019
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15/mar./2019 (C00263) GD Folio: 151, Factura: F72 $0.00 $17,071.72 $1,216,743.47PA 000116

15/mar./2019 (C00263) GP Directo 151 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 116 $17,071.72 $0.00 $1,199,671.75PA 000116

15/mar./2019 (C00547) GD Folio: 399, Factura: 4045 $0.00 $9,840.00 $1,209,511.75PA 000294

15/mar./2019 (C00547) GP Directo 399 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 294 $9,840.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000294

15/mar./2019 (C00548) GD Folio: 401, Factura: 4043 $0.00 $2,845.00 $1,202,516.75PA 000295

15/mar./2019 (C00548) GP Directo 401 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 295 $2,845.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000295

15/mar./2019 (P00381) GD Compra : 402 Factura: 4040, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $2,845.00 $1,202,516.75CO 000402

15/mar./2019 (P00382) GD Compra : 403 Factura: 4041, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $2,845.00 $1,205,361.75CO 000403

15/mar./2019 (P00383) GD Compra : 404 Factura: 4042, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $2,845.00 $1,208,206.75CO 000404

15/mar./2019 (P00384) GD Compra : 405 Factura: 4040, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $2,845.00 $1,211,051.75CO 000405

15/mar./2019 (C00550) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 297 $11,380.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000297

15/mar./2019 (C00554) GD Folio: 409, Factura: 4038 $0.00 $7,040.00 $1,206,711.75PA 000301

15/mar./2019 (C00554) GP Directo 409 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 301 $7,040.00 $0.00 $1,199,671.75PA 000301

15/mar./2019 (C00559) GD Folio: 414, Factura: 4032 $0.00 $5,967.01 $1,205,638.76PA 000306

15/mar./2019 (C00559) GP Directo 414 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 306 $5,967.01 $0.00 $1,199,671.75PA 000306

15/mar./2019 (C00565) GD Folio: 420, Factura: 4031 $0.00 $25,484.50 $1,225,156.25PA 000312

15/mar./2019 (C00565) GP Directo 420 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 312 $25,484.50 $0.00 $1,199,671.75PA 000312

15/mar./2019 (E00100) Factura 4029 Herramientas $0.00 $14,310.00 $1,213,981.75000000

15/mar./2019 (E00100) Factura 4029 Herramientas $14,310.00 $0.00 $1,199,671.75000000

15/mar./2019 (P00396) GD Compra : 428 Factura: 4028, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $492.50 $1,200,164.25CO 000428

15/mar./2019 (P00397) GD Compra : 429 Factura: 4027, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $655.41 $1,200,819.66CO 000429

15/mar./2019 (P00398) GD Compra : 430 Factura: 4026, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $2,916.00 $1,203,735.66CO 000430

15/mar./2019 (P00399) GD Compra : 431 Factura: 4023, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $5,642.60 $1,209,378.26CO 000431

15/mar./2019 (C00575) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 322 $9,706.51 $0.00 $1,199,671.75PA 000322

15/mar./2019 (P00407) GD Compra : 439 Factura: 4020, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $1,380.01 $1,201,051.76CO 000439

15/mar./2019 (P00408) GD Compra : 440 Factura: 4046, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$0.00 $1,350.00 $1,202,401.76CO 000440

15/mar./2019 (C00581) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 328 $2,730.01 $0.00 $1,199,671.75PA 000328

15/mar./2019 (C00581) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 328 $0.00 $0.01 $1,199,671.76PA 000328

15/mar./2019 (C00585) GD Folio: 444, Factura: 4013 $0.00 $10,505.00 $1,210,176.76PA 000332

15/mar./2019 (C00585) GP Directo 444 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 332 $10,505.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000332

15/mar./2019 (C00586) Factura No.4013 Ayudas Sociales a Instituciones de Enseñanza $0.00 $17,224.02 $1,216,895.78GP 000243

15/mar./2019 (C00586) Factura No.4013 Ayudas Sociales a Instituciones de Enseñanza $17,224.02 $0.00 $1,199,671.76GP 000243

15/mar./2019 (C00587) GD Folio: 445, Factura: 23 $0.00 $4,817.84 $1,204,489.60PA 000333

15/mar./2019 (C00587) GP Directo 445 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
333

$4,817.84 $0.00 $1,199,671.76PA 000333

15/mar./2019 (C00589) GD Folio: 447, Factura: 3511 $0.00 $52,513.20 $1,252,184.96PA 000335

15/mar./2019 (C00589) GP Directo 447 MORALES JIMENEZ CESAR, Pago: 335 $52,513.20 $0.00 $1,199,671.76PA 000335

15/mar./2019 (C00590) GD Folio: 448, Factura: 507 $0.00 $812.00 $1,200,483.76PA 000336

15/mar./2019 (C00590) GP Directo 448 CHAVEZ RUIZ JUAN JOSE, Pago: 336 $812.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000336

15/mar./2019 (C00591) GD Folio: 449, Factura: 511 $0.00 $3,016.00 $1,202,687.76PA 000337

15/mar./2019 (C00591) GP Directo 449 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 337 $3,016.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000337

15/mar./2019 (C00592) GD Folio: 450, Factura: 505 $0.00 $2,320.00 $1,201,991.76PA 000338

15/mar./2019 (C00592) GP Directo 450 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 338 $2,320.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000338

15/mar./2019 (C00595) GD Folio: 453, Factura: A179 $0.00 $46,449.88 $1,246,121.64PA 000341

15/mar./2019 (C00595) GP Directo 453 NEVAREZ LAZARO CLAUDIA ALEJANDRA,
Pago: 341

$46,449.88 $0.00 $1,199,671.76PA 000341

15/mar./2019 (C00651) GD Folio: 530, Factura: 12008 $0.00 $725.00 $1,200,396.76PA 000388

15/mar./2019 (C00651) GP Directo 530 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 388

$725.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000388
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15/mar./2019 (C00652) GD Folio: 531, Factura: 4036 $0.00 $4,225.00 $1,203,896.76PA 000389

15/mar./2019 (C00652) GP Directo 531 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 389 $4,225.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000389

15/mar./2019 (C00654) GD Folio: 533, Factura: B 151 $0.00 $77,310.00 $1,276,981.76PA 000391

15/mar./2019 (C00654) GP Directo 533 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 391 $77,310.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000391

326,292.6950 326,292.70Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (C00596) GD Folio: 454, Factura: DC85 $0.00 $37,410.00 $1,237,081.76PA 000342

19/mar./2019 (C00596) GP Directo 454 HERNANDEZ PONCE AURELIO FERMIN, Pago:
342

$37,410.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000342

19/mar./2019 (C00597) GD Folio: 455, Factura: 498 $0.00 $406.00 $1,200,077.76PA 000343

19/mar./2019 (C00597) GP Directo 455 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 343 $406.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000343

19/mar./2019 (C00598) GD Folio: 457, Factura: 519 $0.00 $812.00 $1,200,483.76PA 000344

19/mar./2019 (C00598) GP Directo 457 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 344 $812.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000344

19/mar./2019 (C00599) GD Folio: 458, Factura: 516 $0.00 $1,722.60 $1,201,394.36PA 000345

19/mar./2019 (C00599) GP Directo 458 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 345 $1,722.60 $0.00 $1,199,671.76PA 000345

19/mar./2019 (C00600) GD Folio: 460, Factura: 513 $0.00 $3,248.00 $1,202,919.76PA 000346

19/mar./2019 (C00600) GP Directo 460 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 346 $3,248.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000346

19/mar./2019 (C00687) GD Folio: 566, Factura: 512 $0.00 $812.00 $1,200,483.76PA 000412

19/mar./2019 (C00687) GP Directo 566 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 412 $812.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000412

19/mar./2019 (C00689) GD Folio: 568, Factura: 149 $0.00 $87,174.00 $1,286,845.76PA 000414

19/mar./2019 (C00689) GP Directo 568 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 414 $87,174.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000414

19/mar./2019 (C00690) GD Folio: 569, Factura: 150 $0.00 $26,448.00 $1,226,119.76PA 000415

19/mar./2019 (C00690) GP Directo 569 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 415 $26,448.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000415

19/mar./2019 (C00691) GD Folio: 570, Factura: B75E6FFC $0.00 $20,880.00 $1,220,551.76PA 000416

19/mar./2019 (C00691) GP Directo 570 MENDEZ MARTINEZ CRISTIAN , Pago: 416 $20,880.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000416

19/mar./2019 (C00702) GD Folio: 575, Factura: A7 $0.00 $19,720.00 $1,219,391.76PA 000421

19/mar./2019 (C00702) $19,720.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000421

198,632.6020 198,632.60Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (C00265) GD Folio: 153, Factura: F858 $0.00 $11,600.00 $1,211,271.76PA 000118

20/mar./2019 (C00265) GP Directo 153 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 118 $11,600.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000118

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 389, Factura: 179095 $0.00 $191.00 $1,199,862.76PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 390, Factura: 1688952 $0.00 $409.00 $1,200,271.76PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 391, Factura: 179095 $0.00 $369.00 $1,200,640.76PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 392, Factura: 262939 $0.00 $617.90 $1,201,258.66PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 393, Factura: 492156 $0.00 $185.00 $1,201,443.66PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 394, Factura: 169 $0.00 $139.20 $1,201,582.86PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 395, Factura: 8748 $0.00 $500.01 $1,202,082.87PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 396, Factura: 39421 $0.00 $638.25 $1,202,721.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 397, Factura: 8009 $0.00 $361.00 $1,203,082.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 398, Factura: 10 $0.00 $174.00 $1,203,256.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 400, Factura: 14721 $0.00 $644.00 $1,203,900.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $361.00 $0.00 $1,203,539.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $969.00 $0.00 $1,202,570.12PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $139.20 $0.00 $1,202,430.92PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $500.01 $0.00 $1,201,930.91PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $174.00 $0.00 $1,201,756.91PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $644.00 $0.00 $1,201,112.91PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $638.25 $0.00 $1,200,474.66PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $185.00 $0.00 $1,200,289.66PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 296 $617.90 $0.00 $1,199,671.76PA 000296

15,828.3622 15,828.36Subtotal20/mar./2019
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21/mar./2019 (C00305) GD Folio: 166, Factura: F90 $0.00 $1,486.01 $1,201,157.77PA 000125

21/mar./2019 (C00305) GP Directo 166 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 125

$1,486.01 $0.00 $1,199,671.76PA 000125

21/mar./2019 (C00306) GD Folio: 167, Factura: F91 $0.00 $1,799.98 $1,201,471.74PA 000126

21/mar./2019 (C00306) GP Directo 167 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 126

$1,799.98 $0.00 $1,199,671.76PA 000126

21/mar./2019 (C00307) GD Folio: 168, Factura: F86 $0.00 $1,740.00 $1,201,411.76PA 000127

21/mar./2019 (C00307) GP Directo 168 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 127

$1,740.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000127

21/mar./2019 (C00308) GD Folio: 169, Factura: F88 $0.00 $1,818.00 $1,201,489.76PA 000128

21/mar./2019 (C00308) GP Directo 169 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 128

$1,818.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000128

21/mar./2019 (C00309) GD Folio: 170, Factura: F92 $0.00 $1,409.02 $1,201,080.78PA 000129

21/mar./2019 (C00309) GP Directo 170 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 129

$1,409.02 $0.00 $1,199,671.76PA 000129

21/mar./2019 (C00310) GD Folio: 171, Factura: F1703655 $0.00 $21,552.11 $1,221,223.87PA 000137

21/mar./2019 (C00310) GP Directo 171 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 137 $21,552.11 $0.00 $1,199,671.76PA 000137

21/mar./2019 (C00311) GD Folio: 172, Factura: F87 $0.00 $2,141.98 $1,201,813.74PA 000138

21/mar./2019 (C00311) GP Directo 172 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 138

$2,141.98 $0.00 $1,199,671.76PA 000138

21/mar./2019 (C00413) F- 1454 $2,332.92 $0.00 $1,197,338.84GP 000197

21/mar./2019 (C00413) F - 1454 $0.00 $2,332.92 $1,199,671.76GP 000197

21/mar./2019 (C00415) F 1510 $1,735.00 $0.00 $1,197,936.76GP 000199

21/mar./2019 (C00415) F 1510 $0.00 $1,735.00 $1,199,671.76GP 000199

21/mar./2019 (C00416) F - 1452 $7,876.71 $0.00 $1,191,795.05GP 000200

21/mar./2019 (C00416) F - 1452 $0.00 $7,876.71 $1,199,671.76GP 000200

21/mar./2019 (C00420) F - 1508 $22,864.83 $0.00 $1,176,806.93GP 000204

21/mar./2019 (C00420) F- 1508 $0.00 $22,864.83 $1,199,671.76GP 000204

21/mar./2019 (C00421) F - 1506 $15,389.78 $0.00 $1,184,281.98GP 000205

21/mar./2019 (C00421) F - 1506 $0.00 $15,389.78 $1,199,671.76GP 000205

21/mar./2019 (C00422) F - 1525 $25,093.92 $0.00 $1,174,577.84GP 000206

21/mar./2019 (C00422) F- 1525 $0.00 $25,093.92 $1,199,671.76GP 000206

21/mar./2019 (C00603) GD Folio: 466, Factura: N 06 $0.00 $116,775.04 $1,316,446.80PA 000348

21/mar./2019 (C00603) GP Directo 466 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
348

$116,775.04 $0.00 $1,199,671.76PA 000348

21/mar./2019 (C00604) GD Folio: 469, Factura: 26081859000 $0.00 $10,818.90 $1,210,490.66PA 000349

21/mar./2019 (C00604) GP Directo 469 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 349

$10,818.90 $0.00 $1,199,671.76PA 000349

21/mar./2019 (C00605) GD Folio: 471, Factura: B7 $0.00 $1,112.66 $1,200,784.42PA 000350

21/mar./2019 (C00605) GP Directo 471 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
350

$1,112.66 $0.00 $1,199,671.76PA 000350

21/mar./2019 (C00607) GD Folio: 475, Factura: B8 $0.00 $1,090.71 $1,200,762.47PA 000352

21/mar./2019 (C00607) GP Directo 475 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
352

$1,090.71 $0.00 $1,199,671.76PA 000352

21/mar./2019 (C00609) GD Folio: 476, Factura: B9 $0.00 $1,601.02 $1,201,272.78PA 000353

21/mar./2019 (C00609) GP Directo 476 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
353

$1,601.02 $0.00 $1,199,671.76PA 000353

21/mar./2019 (C00610) GD Folio: 477, Factura: B10 $0.00 $2,557.24 $1,202,229.00PA 000354

21/mar./2019 (C00610) GP Directo 477 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
354

$2,557.24 $0.00 $1,199,671.76PA 000354

21/mar./2019 (C00611) GD Folio: 478, Factura: N10 $0.00 $1,794.52 $1,201,466.28PA 000355

21/mar./2019 (C00611) GP Directo 478 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
355

$1,794.52 $0.00 $1,199,671.76PA 000355

21/mar./2019 (C00612) GD Folio: 479, Factura: B19 $0.00 $418.14 $1,200,089.90PA 000356

21/mar./2019 (C00612) GP Directo 479 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 356 $418.14 $0.00 $1,199,671.76PA 000356

21/mar./2019 (C00613) GD Folio: 480, Factura: 18 $0.00 $4,756.00 $1,204,427.76PA 000357

21/mar./2019 (C00613) GP Directo 480 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 357 $4,756.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000357

21/mar./2019 (C00614) GD Folio: 481, Factura: ULT7756 $0.00 $8,020.68 $1,207,692.44PA 000358
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21/mar./2019 (C00614) GP Directo 481 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 358

$8,020.68 $0.00 $1,199,671.76PA 000358

21/mar./2019 (C00615) GD Folio: 482, Factura: 0065 $0.00 $1,682.00 $1,201,353.76PA 000359

21/mar./2019 (C00615) GP Directo 482 SORIA MUÑOZ AZECENA ARACELI, Pago: 359 $1,682.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000359

21/mar./2019 (C00616) GD Folio: 483, Factura: 84 $0.00 $420.00 $1,200,091.76PA 000360

21/mar./2019 (C00616) GP Directo 483 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 360

$420.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000360

21/mar./2019 (C00617) GD Folio: 484, Factura: 82 $0.00 $1,818.00 $1,201,489.76PA 000361

21/mar./2019 (C00617) GP Directo 484 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 361

$1,818.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000361

21/mar./2019 (C00618) GD Folio: 485, Factura: 89 $0.00 $4,616.01 $1,204,287.77PA 000362

21/mar./2019 (C00618) GP Directo 485 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 362

$4,616.01 $0.00 $1,199,671.76PA 000362

21/mar./2019 (C00619) GD Folio: 486, Factura: 146 $0.00 $2,552.00 $1,202,223.76PA 000363

21/mar./2019 (C00619) GP Directo 486 OCHOA LUNA RICARDO MARTIN, Pago: 363 $2,552.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000363

21/mar./2019 (C00620) GD Folio: 487, Factura: 19 $0.00 $146,160.00 $1,345,831.76PA 000364

21/mar./2019 (C00620) GP Directo 487 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 364 $146,160.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000364

21/mar./2019 (C00621) GD Folio: 488, Factura: 0063 $0.00 $14,135.76 $1,213,807.52PA 000365

21/mar./2019 (C00621) GP Directo 488 SORIA MUÑOZ AZECENA ARACELI, Pago: 365 $14,135.76 $0.00 $1,199,671.76PA 000365

21/mar./2019 (C00622) GD Folio: 489, Factura: 0056 $0.00 $69,968.73 $1,269,640.49PA 000366

21/mar./2019 (C00622) GP Directo 489 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 366 $69,968.73 $0.00 $1,199,671.76PA 000366

21/mar./2019 (C00657) AYUDAS SOCIALES $226,000.00 $0.00 $973,671.76GP 000251

21/mar./2019 (C00657) AYUDAS SOCIALES $0.00 $226,000.00 $1,199,671.76GP 000251

21/mar./2019 (C00658) GD Folio: 536, Factura: 14 $0.00 $29,000.00 $1,228,671.76PA 000394

21/mar./2019 (C00658) GP Directo 536 VENDAMAS AQUI S DE RL DE CV, Pago: 394 $29,000.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000394

21/mar./2019 (C00659) GD Folio: 537, Factura: 1460 $0.00 $43,012.80 $1,242,684.56PA 000395

21/mar./2019 (C00659) GP Directo 537 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 395 $43,012.80 $0.00 $1,199,671.76PA 000395

21/mar./2019 (C00660) GD Folio: 538, Factura: 1459 $0.00 $8,630.40 $1,208,302.16PA 000396

21/mar./2019 (C00660) GP Directo 538 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 396 $8,630.40 $0.00 $1,199,671.76PA 000396

21/mar./2019 (C00661) GD Folio: 539, Factura: 1458 $0.00 $8,630.40 $1,208,302.16PA 000397

21/mar./2019 (C00661) GP Directo 539 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 397 $8,630.40 $0.00 $1,199,671.76PA 000397

21/mar./2019 (C00662) GD Folio: 540, Factura: 3758 $0.00 $1,645.13 $1,201,316.89PA 000398

21/mar./2019 (C00662) GP Directo 540 REBECA DE LA LUZ CANO BRAVO, Pago: 398 $1,645.13 $0.00 $1,199,671.76PA 000398

21/mar./2019 (C00696) F 1510 -$1,735.00 $0.00 $1,201,406.76GP 000199

21/mar./2019 (C00696) F 1510 $0.00 -$1,735.00 $1,199,671.76GP 000199

812,721.4076 812,721.40Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (C00314) GD Folio: 175, Factura: F $0.00 $830.00 $1,200,501.76PA 000143

22/mar./2019 (C00314) GP Directo 175 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 143 $830.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000143

22/mar./2019 (C00315) GD Folio: 176, Factura: F $0.00 $3,146.00 $1,202,817.76PA 000144

22/mar./2019 (C00315) GP Directo 176 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 144 $3,146.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000144

22/mar./2019 (C00316) GD Folio: 177, Factura: F $0.00 $3,146.00 $1,202,817.76PA 000145

22/mar./2019 (C00316) GP Directo 177 AUTO DEPOT SA de CV, Pago: 145 $3,146.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000145

22/mar./2019 (C00317) GD Folio: 178, Factura: F429 $0.00 $3,182.01 $1,202,853.77PA 000146

22/mar./2019 (C00317) GP Directo 178 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 146 $3,182.01 $0.00 $1,199,671.76PA 000146

22/mar./2019 (C00318) GD Folio: 179, Factura: F432 $0.00 $9,820.00 $1,209,491.76PA 000147

22/mar./2019 (C00318) GP Directo 179 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 147 $9,820.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000147

22/mar./2019 (C00414) F - 427 $11,202.00 $0.00 $1,188,469.76GP 000198

22/mar./2019 (C00414) F - 427 $0.00 $11,202.00 $1,199,671.76GP 000198

22/mar./2019 (C00417) F - 431 $21,160.01 $0.00 $1,178,511.75GP 000201

22/mar./2019 (C00417) F - 431 $0.00 $21,160.01 $1,199,671.76GP 000201

22/mar./2019 (C00418) F-  1457 $27,913.32 $0.00 $1,171,758.44GP 000202

22/mar./2019 (C00418) F- 1457 $0.00 $27,913.32 $1,199,671.76GP 000202

22/mar./2019 (C00419) F- 1511 $23,524.98 $0.00 $1,176,146.78GP 000203

22/mar./2019 (C00419) F - 1511 $0.00 $23,524.98 $1,199,671.76GP 000203

22/mar./2019 (C00569) GD Folio: 424, Factura: 201901 $0.00 $1,718.00 $1,201,389.76PA 000316

22/mar./2019 (C00569) $1,718.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000316
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105,642.3220 105,642.32Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (C00320) GD Folio: 181, Factura: F174 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000149

25/mar./2019 (C00320) GP Directo 181 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
149

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000149

25/mar./2019 (C00324) GD Folio: 184, Factura: F173 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000152

25/mar./2019 (C00324) GP Directo 184 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
152

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000152

25/mar./2019 (C00325) GD Folio: 185, Factura: F172 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000153

25/mar./2019 (C00325) GP Directo 185 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
153

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000153

25/mar./2019 (C00326) GD Folio: 186, Factura: F171 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000154

25/mar./2019 (C00326) GP Directo 186 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
154

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000154

25/mar./2019 (C00328) GD Folio: 188, Factura: F170 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000156

25/mar./2019 (C00328) GP Directo 188 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
156

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000156

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 193, Factura: F $0.00 $1,431.00 $1,201,102.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 194, Factura: F $0.00 $1,431.00 $1,202,533.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 195, Factura: f $0.00 $3,985.00 $1,206,518.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 196, Factura: f $0.00 $5,545.00 $1,212,063.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 199, Factura: F $0.00 $589.00 $1,212,652.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 200, Factura: F $0.00 $589.00 $1,213,241.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 207, Factura: F $0.00 $589.00 $1,213,830.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 208, Factura: F $0.00 $1,965.00 $1,215,795.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 209, Factura: F $0.00 $2,119.00 $1,217,914.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 210, Factura: F $0.00 $2,119.00 $1,220,033.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 201, Factura: F $0.00 $589.00 $1,220,622.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 202, Factura: F $0.00 $589.00 $1,221,211.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 203, Factura: F $0.00 $589.00 $1,221,800.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 204, Factura: F $0.00 $589.00 $1,222,389.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 205, Factura: F $0.00 $589.00 $1,222,978.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 206, Factura: F $0.00 $589.00 $1,223,567.76CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3
Gasto por Comprobar: 0

$23,896.00 $0.00 $1,199,671.76CG 000003

25/mar./2019 (C00594) GD Folio: 452, Factura: 224 $0.00 $36,339.00 $1,236,010.76PA 000340

25/mar./2019 (C00594) GP Directo 452 Poder Ejecutivo del Estado de Queretaro, Pago:
340

$36,339.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000340

61,410.0029 61,410.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (C00339) GD Folio: 211, Factura: F $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000163

26/mar./2019 (C00339) GP Directo 211 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
163

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000163

26/mar./2019 (C00350) GD Folio: 222, Factura: F 14968 $0.00 $939,058.80 $2,138,730.56PA 000182

26/mar./2019 (C00350) GP Directo 222 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 182

$939,058.80 $0.00 $1,199,671.76PA 000182

26/mar./2019 (C00650) GD Folio: 529, Factura: 0175 $0.00 $235.00 $1,199,906.76PA 000387

26/mar./2019 (C00650) GP Directo 529 Verificentro del Valle de Mexico Sa de Cv, Pago:
387

$235.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000387

26/mar./2019 (C00688) GD Folio: 567, Factura: 7889 $0.00 $1,270.00 $1,200,941.76PA 000413

26/mar./2019 (C00688) GP Directo 567 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 413 $1,270.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000413

940,798.808 940,798.80Subtotal26/mar./2019

28/mar./2019 (C00624) GD Folio: 490, Factura: 4069 $0.00 $15,405.00 $1,215,076.76PA 000367
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28/mar./2019 (C00624) GP Directo 490 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 367 $15,405.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000367

28/mar./2019 (C00625) GD Folio: 491, Factura: 4078 $0.00 $30,379.80 $1,230,051.56PA 000368

28/mar./2019 (C00625) GP Directo 491 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 368 $30,379.80 $0.00 $1,199,671.76PA 000368

28/mar./2019 (C00626) GD Folio: 492, Factura: 4084 $0.00 $3,741.00 $1,203,412.76PA 000369

28/mar./2019 (C00626) GP Directo 492 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 369 $3,741.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000369

28/mar./2019 (C00627) GD Folio: 493, Factura: 4075 $0.00 $12,014.99 $1,211,686.75PA 000370

28/mar./2019 (C00627) GP Directo 493 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 370 $12,014.99 $0.00 $1,199,671.76PA 000370

28/mar./2019 (C00628) GD Folio: 494, Factura: N11 $0.00 $5,300.04 $1,204,971.80PA 000371

28/mar./2019 (C00628) GP Directo 494 Hernandez Dorantes Francisco, Pago: 371 $5,300.04 $0.00 $1,199,671.76PA 000371

66,840.8310 66,840.83Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00460) GD Folio: 323, Factura: EDO CTA $0.00 $1,484.80 $1,201,156.56PA 000235

29/mar./2019 (C00460) GP Directo 323 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 235 $1,484.80 $0.00 $1,199,671.76PA 000235

29/mar./2019 (C00629) GD Folio: 495, Factura: 4077 $0.00 $605.00 $1,200,276.76PA 000372

29/mar./2019 (C00629) GP Directo 495 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 372 $605.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000372

29/mar./2019 (C00630) GD Folio: 496, Factura: 4070 $0.00 $10,500.30 $1,210,172.06PA 000373

29/mar./2019 (C00630) GP Directo 496 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 373 $10,500.30 $0.00 $1,199,671.76PA 000373

29/mar./2019 (C00631) GD Folio: 497, Factura: 4073 $0.00 $3,188.04 $1,202,859.80PA 000374

29/mar./2019 (C00631) GP Directo 497 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 374 $3,188.04 $0.00 $1,199,671.76PA 000374

29/mar./2019 (C00632) GD Folio: 498, Factura: 4074 $0.00 $859.20 $1,200,530.96PA 000375

29/mar./2019 (C00632) GP Directo 498 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 375 $859.20 $0.00 $1,199,671.76PA 000375

29/mar./2019 (C00633) GD Folio: 499, Factura: 4086 $0.00 $1,845.00 $1,201,516.76PA 000376

29/mar./2019 (C00633) GP Directo 499 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 376 $1,845.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000376

29/mar./2019 (C00634) GD Folio: 500, Factura: 4087 $0.00 $2,850.00 $1,202,521.76PA 000377

29/mar./2019 (C00634) GP Directo 500 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 377 $2,850.00 $0.00 $1,199,671.76PA 000377

29/mar./2019 (C00635) Factura No.4076 Ayudas Sociales $0.00 $4,015.00 $1,203,686.76GP 000246

29/mar./2019 (C00635) Factura No.4076 Ayudas Sociales $4,015.00 $0.00 $1,199,671.76GP 000246

29/mar./2019 (E00115) CHASIS CABINA INTERNATIONAL 4300-210 HP, MARCA
INTERNACIONAL MODELO 2019, NO. SERIE
3HAMMAAR4KL672170, MOTOR 466HM2U2217006

$0.00 $2,230,000.00 $3,429,671.76000000

29/mar./2019 (E00115) PRIMER ANTICIPO F - A115,  DE  CAMIION CHASIS CABINA
INTERNATIONAL 4300-210 HP, MARCA INTERNACIONAL
MODELO 2019, NO. SERIE  3HAMMAAR4KL672170, MOTOR
466HM2U2217006

$379,100.00 $0.00 $3,050,571.76000000

29/mar./2019 (E00117) Pago 3/7  Factura a115 Adquisicion de el camion recolector de
basura

$370,180.00 $0.00 $2,680,391.76000000

774,627.3419 2,255,347.34Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (C00389) GD Folio: 272, Factura: F $0.00 $904.80 $2,681,296.56PA 000200

31/mar./2019 (C00389) GP Directo 272 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 200

$904.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000200

31/mar./2019 (C00469) GD Folio: 332, Factura: 14 $0.00 $7,073.99 $2,687,465.75PA 000244

31/mar./2019 (C00469) GP Directo 332 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
244

$7,073.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000244

31/mar./2019 (C00495) GD Folio: 341, Factura: EDO CTA $0.00 $5,861.39 $2,686,253.15PA 000253

31/mar./2019 (C00495) GP Directo 341 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 253

$5,861.39 $0.00 $2,680,391.76PA 000253

31/mar./2019 (C00496) GD Folio: 342, Factura: EDO CTA $0.00 $29,637.35 $2,710,029.11PA 000254

31/mar./2019 (C00496) GP Directo 342 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 254

$29,637.35 $0.00 $2,680,391.76PA 000254

31/mar./2019 (C00497) GD Folio: 343, Factura: EDO CTA $0.00 $104.40 $2,680,496.16PA 000255

31/mar./2019 (C00497) GP Directo 343 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 255

$104.40 $0.00 $2,680,391.76PA 000255

31/mar./2019 (C00557) GD Folio: 412, Factura: 04500008277 $0.00 $543.00 $2,680,934.76PA 000304

31/mar./2019 (C00557) GP Directo 412 Comision Estatal de Aguas, Pago: 304 $543.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000304

31/mar./2019 (C00701) GD Folio: 574, Factura: EDO CTA $0.00 $1,204.08 $2,681,595.84PA 000420

31/mar./2019 (C00701) GP Directo 574 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 420 $1,204.08 $0.00 $2,680,391.76PA 000420

Page 353



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

45,329.0114 45,329.01Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (C00754) GD Folio: 586, Factura: 169 2019 PE $0.00 $5,070.00 $2,685,461.76PA 000432

01/abr./2019 (C00754) GP Directo 586 Aguirre Vargas Isabel Imelda, Pago: 432 $5,070.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000432

01/abr./2019 (C00789) GD Folio: 614, Factura: F 84755 $0.00 $109,624.64 $2,790,016.40PA 000460

01/abr./2019 (C00789) GP Directo 614 LUIS EDUARDO GUERRERO LARA, Pago: 460 $109,624.64 $0.00 $2,680,391.76PA 000460

01/abr./2019 (C00869) GD Folio: 667, Factura: MPE 3 $0.00 $18,862.18 $2,699,253.94PA 000513

01/abr./2019 (C00869) $18,862.18 $0.00 $2,680,391.76PA 000513

01/abr./2019 (C00869) F - MPE 3 $18,862.18 $0.00 $2,661,529.58PA 000513

01/abr./2019 (C00869) F - MPE 3 $0.00 $18,862.18 $2,680,391.76PA 000513

01/abr./2019 (C01017) GD Folio: 831, Factura: 26092349530| $0.00 $277,820.00 $2,958,211.76PA 000620

01/abr./2019 (C01017) GP Directo 831 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 620 $277,820.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000620

430,239.0010 430,239.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (C00570) GD Folio: 425, Factura: F $0.00 $41,310.00 $2,721,701.76PA 000317

02/abr./2019 (C00570) GP Directo 425 Comision Estatal de Aguas, Pago: 317 $41,310.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000317

02/abr./2019 (C00571) GD Folio: 426, Factura: F 78160204540 $0.00 $477.00 $2,680,868.76PA 000318

02/abr./2019 (C00571) GP Directo 426 Comision Federal De Electricidad, Pago: 318 $477.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000318

02/abr./2019 (P00394) GD Compra : 427 Factura: F816 F 01B, 1780 OSWALDO DANER
ZARCO PATIÑO

$0.00 $51,040.00 $2,731,431.76CO 000427

02/abr./2019 (C00572) GP OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Folio Pago: 319 $51,040.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000319

02/abr./2019 (C00867) GD Folio: 665, Factura: 312 $0.00 $43,384.00 $2,723,775.76PA 000511

02/abr./2019 (C00867) $43,384.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000511

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 763, Factura: CAA1-
23338

$0.00 $300.00 $2,680,691.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 762, Factura: 5840 $0.00 $1,050.00 $2,681,741.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 756, Factura: 24596404 $0.00 $696.00 $2,682,437.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 758, Factura: 1936 $0.00 $1,000.00 $2,683,437.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 759, Factura:
5F030D1C6F3D

$0.00 $348.00 $2,683,785.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 761, Factura: P 4243 $0.00 $500.00 $2,684,285.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 757, Factura: 37221 $0.00 $1,788.60 $2,686,074.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 760, Factura: RP-496427 $0.00 $120.00 $2,686,194.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,685,894.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$1,050.00 $0.00 $2,684,844.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$696.00 $0.00 $2,684,148.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,683,148.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$348.00 $0.00 $2,682,800.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,682,300.36CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$1,788.60 $0.00 $2,680,511.76CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17
Gasto por Comprobar: 0

$120.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000017

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 787, Factura: Factura-
84115

$0.00 $2,900.00 $2,683,291.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 788, Factura: RNV 16455 $0.00 $399.00 $2,683,690.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 789, Factura: Factura-
RNV 16457

$0.00 $506.00 $2,684,196.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 790, Factura: Factura-
2974 6627

$0.00 $2,550.00 $2,686,746.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 785, Factura: A-27475 $0.00 $3,867.00 $2,690,613.76CG 000020
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02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 786, Factura: Factura A
28096

$0.00 $3,679.00 $2,694,292.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$2,900.00 $0.00 $2,691,392.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$905.00 $0.00 $2,690,487.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$2,550.00 $0.00 $2,687,937.76CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20
Gasto por Comprobar: 0

$7,546.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000020

02/abr./2019 (C00984) GD Folio: 801, Factura: 8316-1 $0.00 $193.00 $2,680,584.76PA 000594

02/abr./2019 (C00984) GP Directo 801 Comision Estatal de Aguas, Pago: 594 $193.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000594

02/abr./2019 (C00985) GD Folio: 802, Factura: 6212-6 $0.00 $15,303.00 $2,695,694.76PA 000595

02/abr./2019 (C00985) GP Directo 802 Comision Estatal de Aguas, Pago: 595 $15,303.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000595

02/abr./2019 (C00986) GD Folio: 803, Factura: 0833-4 $0.00 $173.00 $2,680,564.76PA 000596

02/abr./2019 (C00986) GP Directo 803 Comision Estatal de Aguas, Pago: 596 $173.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000596

02/abr./2019 (C00987) GD Folio: 804, Factura: 8655-4 $0.00 $663.00 $2,681,054.76PA 000597

02/abr./2019 (C00987) GP Directo 804 Comision Estatal de Aguas, Pago: 597 $663.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000597

02/abr./2019 (C00988) GD Folio: 805, Factura: 8316-1 $0.00 $459.00 $2,680,850.76PA 000598

02/abr./2019 (C00988) GP Directo 805 Comision Estatal de Aguas, Pago: 598 $459.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000598

02/abr./2019 (C00989) GD Folio: 806, Factura: 3416-4 $0.00 $230.00 $2,680,621.76PA 000599

02/abr./2019 (C00989) GP Directo 806 Comision Estatal de Aguas, Pago: 599 $230.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000599

02/abr./2019 (C00990) GD Folio: 807, Factura: 4903-3 $0.00 $210.00 $2,680,601.76PA 000600

02/abr./2019 (C00990) GP Directo 807 Comision Estatal de Aguas, Pago: 600 $210.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000600

02/abr./2019 (C00991) GD Folio: 808, Factura: 7961-5 $0.00 $171.00 $2,680,562.76PA 000601

02/abr./2019 (C00991) GP Directo 808 Comision Estatal de Aguas, Pago: 601 $171.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000601

02/abr./2019 (C00992) GD Folio: 809, Factura: 0006-2 $0.00 $1,815.00 $2,682,206.76PA 000602

02/abr./2019 (C00992) GP Directo 809 Comision Estatal de Aguas, Pago: 602 $1,815.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000602

02/abr./2019 (C00993) GD Folio: 810, Factura: 4126-0 $0.00 $10,963.00 $2,691,354.76PA 000603

02/abr./2019 (C00993) GP Directo 810 Comision Estatal de Aguas, Pago: 603 $10,963.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000603

02/abr./2019 (C00994) GD Folio: 811, Factura: 9521-7 $0.00 $172.00 $2,680,563.76PA 000604

02/abr./2019 (C00994) GP Directo 811 Comision Estatal de Aguas, Pago: 604 $172.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000604

02/abr./2019 (C00995) GD Folio: 812, Factura: 9505-0 $0.00 $2,649.00 $2,683,040.76PA 000605

02/abr./2019 (C00995) GP Directo 812 Comision Estatal de Aguas, Pago: 605 $2,649.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000605

02/abr./2019 (C00996) GD Folio: 813, Factura: 9513-4 $0.00 $401.00 $2,680,792.76PA 000606

02/abr./2019 (C00996) GP Directo 813 Comision Estatal de Aguas, Pago: 606 $401.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000606

02/abr./2019 (C00997) GD Folio: 814, Factura: 6783-7 $0.00 $66.00 $2,680,457.76PA 000607

02/abr./2019 (C00997) GP Directo 814 Comision Estatal de Aguas, Pago: 607 $66.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000607

02/abr./2019 (C00998) GD Folio: 815, Factura: 8887-3 $0.00 $10,084.00 $2,690,475.76PA 000608

02/abr./2019 (C00998) GP Directo 815 Comision Estatal de Aguas, Pago: 608 $10,084.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000608

02/abr./2019 (C00999) GD Folio: 816, Factura: 0827-7 $0.00 $2,054.00 $2,682,445.76PA 000609

02/abr./2019 (C00999) GP Directo 816 Comision Estatal de Aguas, Pago: 609 $2,054.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000609

02/abr./2019 (C01001) GD Folio: 817, Factura: 8838-6 $0.00 $263.00 $2,680,654.76PA 000610

02/abr./2019 (C01001) GP Directo 817 Comision Estatal de Aguas, Pago: 610 $263.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000610

02/abr./2019 (C01002) GD Folio: 818, Factura: 2831-7 $0.00 $325.00 $2,680,716.76PA 000611

02/abr./2019 (C01002) GP Directo 818 Comision Estatal de Aguas, Pago: 611 $325.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000611

02/abr./2019 (C01003) GD Folio: 819, Factura: 9174-5 $0.00 $193.00 $2,680,584.76PA 000612

02/abr./2019 (C01003) GP Directo 819 Comision Estatal de Aguas, Pago: 612 $193.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000612

02/abr./2019 (C01004) GD Folio: 820, Factura: 8325-4 $0.00 $6,783.00 $2,687,174.76PA 000613

02/abr./2019 (C01004) GP Directo 820 Comision Estatal de Aguas, Pago: 613 $6,783.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000613

02/abr./2019 (C01005) GD Folio: 821, Factura: 7855-1 $0.00 $8,686.00 $2,689,077.76PA 000614

02/abr./2019 (C01005) GP Directo 821 Comision Estatal de Aguas, Pago: 614 $8,686.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000614

217,770.6076 217,770.60Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (C00573) GD Folio: 432, Factura: F 503 $0.00 $861.30 $2,681,253.06PA 000320

03/abr./2019 (C00573) GP Directo 432 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 320 $861.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000320

03/abr./2019 (C00574) GD Folio: 433, Factura: F509 $0.00 $406.00 $2,680,797.76PA 000321

03/abr./2019 (C00574) GP Directo 433 Chavez Perrusquia Jose, Pago: 321 $406.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000321
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03/abr./2019 (C00576) GD Folio: 434, Factura: F 4085 $0.00 $196.00 $2,680,587.76PA 000323

03/abr./2019 (C00576) GP Directo 434 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 323 $196.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000323

03/abr./2019 (C00577) GD Folio: 435, Factura: F4083 $0.00 $880.00 $2,681,271.76PA 000324

03/abr./2019 (C00577) GP Directo 435 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 324 $880.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000324

03/abr./2019 (C00578) GD Folio: 436, Factura: F 77 $0.00 $928.00 $2,681,319.76PA 000325

03/abr./2019 (C00578) GP Directo 436 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 325 $928.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000325

03/abr./2019 (C00579) GD Folio: 437, Factura: F75 $0.00 $2,086.02 $2,682,477.78PA 000326

03/abr./2019 (C00579) GP Directo 437 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 326

$2,086.02 $0.00 $2,680,391.76PA 000326

03/abr./2019 (C00580) GD Folio: 438, Factura: F 77 $0.00 $1,482.99 $2,681,874.75PA 000327

03/abr./2019 (C00580) GP Directo 438 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 327

$1,482.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000327

03/abr./2019 (C00582) GD Folio: 441, Factura: F 85 $0.00 $2,362.02 $2,682,753.78PA 000329

03/abr./2019 (C00582) GP Directo 441 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 329

$2,362.02 $0.00 $2,680,391.76PA 000329

03/abr./2019 (C00583) GD Folio: 442, Factura: F 76 $0.00 $997.00 $2,681,388.76PA 000330

03/abr./2019 (C00583) GP Directo 442 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 330

$997.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000330

03/abr./2019 (C00584) GD Folio: 443, Factura: F 36 $0.00 $22,398.53 $2,702,790.29PA 000331

03/abr./2019 (C00584) GP Directo 443 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
331

$22,398.53 $0.00 $2,680,391.76PA 000331

03/abr./2019 (C00588) GD Folio: 446, Factura: F36A $0.00 $258.95 $2,680,650.71PA 000334

03/abr./2019 (C00588) GP Directo 446 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
334

$258.95 $0.00 $2,680,391.76PA 000334

03/abr./2019 (C00749) GD Folio: 582, Factura: 27941 $0.00 $118,225.34 $2,798,617.10PA 000428

03/abr./2019 (C00749) GP Directo 582 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 428 $118,225.34 $0.00 $2,680,391.76PA 000428

03/abr./2019 (C00771) GD Folio: 598, Factura: AAA1FDF3-3F81472399E $0.00 $1,276.00 $2,681,667.76PA 000444

03/abr./2019 (C00771) GP Directo 598 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 444 $1,276.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000444

03/abr./2019 (C00772) GD Folio: 599, Factura: 017 $0.00 $812.00 $2,681,203.76PA 000445

03/abr./2019 (C00772) GP Directo 599 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 445 $812.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000445

03/abr./2019 (C00784) GD Folio: 611, Factura: UL 17830 $0.00 $1,253.06 $2,681,644.82PA 000457

03/abr./2019 (C00784) GP Directo 611 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 457

$1,253.06 $0.00 $2,680,391.76PA 000457

03/abr./2019 (C00785) GD Folio: 612, Factura: UL 17831 $0.00 $2,066.12 $2,682,457.88PA 000458

03/abr./2019 (C00785) GP Directo 612 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 458

$2,066.12 $0.00 $2,680,391.76PA 000458

03/abr./2019 (C00795) GD Folio: 617, Factura: 13 A $0.00 $2,668.00 $2,683,059.76PA 000463

03/abr./2019 (C00795) GP Directo 617 AGUILAR RESENDIZ JOSE ANTONIO, Pago: 463 $2,668.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000463

03/abr./2019 (C00796) GD Folio: 618, Factura: 541 $0.00 $7,051.06 $2,687,442.82PA 000464

03/abr./2019 (C00796) F - 541 F $7,051.06 $0.00 $2,680,391.76PA 000464

03/abr./2019 (C00796) F - 541 $0.00 $7,051.06 $2,687,442.82PA 000464

03/abr./2019 (C00796) $7,051.06 $0.00 $2,680,391.76PA 000464

03/abr./2019 (C00797) GD Folio: 619, Factura: 83 $0.00 $150.00 $2,680,541.76PA 000465

03/abr./2019 (C00797) F -  83 $150.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000465

03/abr./2019 (C00797) F - 83 $0.00 $150.00 $2,680,541.76PA 000465

03/abr./2019 (C00797) $150.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000465

03/abr./2019 (C00798) GD Folio: 620, Factura: 80 $0.00 $1,188.00 $2,681,579.76PA 000466

03/abr./2019 (C00798) F -  80 $1,188.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000466

03/abr./2019 (C00798) F - 80 $0.00 $1,188.00 $2,681,579.76PA 000466

03/abr./2019 (C00798) $1,188.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000466

03/abr./2019 (C00800) GD Folio: 621, Factura: 20 A $0.00 $16,066.00 $2,696,457.76PA 000467

03/abr./2019 (C00800) 20A $16,066.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000467

03/abr./2019 (C00800) F - 20A $0.00 $16,066.00 $2,696,457.76PA 000467

03/abr./2019 (C00800) $16,066.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000467

03/abr./2019 (C00830) GD Folio: 632, Factura: 8878485 $0.00 $3,132.00 $2,683,523.76PA 000478

03/abr./2019 (C00830) GP Directo 632 Alfredo Alegria Colin, Pago: 478 $3,132.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000478

03/abr./2019 (C00852) GD Folio: 653, Factura: 015 $0.00 $1,566.00 $2,681,957.76PA 000499

03/abr./2019 (C00852) GP Directo 653 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 499 $1,566.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000499

03/abr./2019 (C00853) GD Folio: 654, Factura: 175 $0.00 $1,722.60 $2,682,114.36PA 000500

03/abr./2019 (C00853) GP Directo 654 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 500 $1,722.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000500

03/abr./2019 (C00854) GD Folio: 655, Factura: 177 $0.00 $949.60 $2,681,341.36PA 000501
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03/abr./2019 (C00854) GP Directo 655 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 501 $949.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000501

03/abr./2019 (C00855) GD Folio: 656, Factura: B3961 $0.00 $1,067.20 $2,681,458.96PA 000502

03/abr./2019 (C00855) GP Directo 656 Alfredo Alegria Colin, Pago: 502 $1,067.20 $0.00 $2,680,391.76PA 000502

03/abr./2019 (C00856) GD Folio: 657, Factura: 1 $0.00 $1,508.00 $2,681,899.76PA 000503

03/abr./2019 (C00856) GP Directo 657 PEDRO ALVAREZ PERRUSQUIA, Pago: 503 $1,508.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000503

03/abr./2019 (C00863) GD Folio: 663, Factura: 176 $0.00 $38,130.42 $2,718,522.18PA 000509

03/abr./2019 (C00863) GP Directo 663 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 509 $38,130.42 $0.00 $2,680,391.76PA 000509

03/abr./2019 (P00499) GD Compra : 676 Factura: 78, 79, 81, 1666 ZAMARRON
RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA

$0.00 $2,208.98 $2,682,600.74CO 000676

03/abr./2019 (C00876) GP ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA, Folio
Pago: 519

$2,208.98 $0.00 $2,680,391.76PA 000519

03/abr./2019 (C00876) F - 78, 79, 81 $2,208.98 $0.00 $2,678,182.78PA 000519

03/abr./2019 (C00876) F - 78, 79, 81 $0.00 $2,208.98 $2,680,391.76PA 000519

03/abr./2019 (C00927) GD Folio: 718, Factura: 030419 $0.00 $34,911.66 $2,715,303.42PA 000561

03/abr./2019 (C00927) $34,911.66 $0.00 $2,680,391.76PA 000561

03/abr./2019 (C00927) F - 00067 $34,911.66 $0.00 $2,645,480.10PA 000561

03/abr./2019 (C00927) F - 00067 $0.00 $34,911.66 $2,680,391.76PA 000561

03/abr./2019 (C00971) GD Folio: 794, Factura: Factura-A176 $0.00 $21,000.36 $2,701,392.12PA 000588

03/abr./2019 (C00971) GP Directo 794 Juventud Mexicana por los Valores Civicos A.C,
Pago: 588

$21,000.36 $0.00 $2,680,391.76PA 000588

03/abr./2019 (C01011) GD Folio: 828, Factura: Factura-63 $0.00 $4,842.48 $2,685,234.24PA 000618

03/abr./2019 (C01011) GP Directo 828 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 618 $4,842.48 $0.00 $2,680,391.76PA 000618

356,227.3976 356,227.39Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00602) GD Folio: 465, Factura: F 3795 $0.00 $19,968.80 $2,700,360.56PA 000347

04/abr./2019 (C00602) GP Directo 465 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 347 $19,968.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000347

04/abr./2019 (C00644) GD Folio: 508, Factura: F29 $0.00 $8,979.29 $2,689,371.05PA 000385

04/abr./2019 (C00644) GP Directo 508 RAQUEL PEREZ ANGELES, Pago: 385 $8,979.29 $0.00 $2,680,391.76PA 000385

04/abr./2019 (C00774) GD Folio: 601, Factura: B-56 $0.00 $54,984.00 $2,735,375.76PA 000447

04/abr./2019 (C00774) GP Directo 601 Meson Del Caminante   SA de  CV, Pago: 447 $54,984.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000447

04/abr./2019 (C00786) GD Folio: 613, Factura: A778 $0.00 $25,000.00 $2,705,391.76PA 000459

04/abr./2019 (C00786) GP Directo 613 JOSUE MISAEL BARRON ROBLEDO, Pago: 459 $25,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000459

04/abr./2019 (C00788) F - 4153 $28,325.40 $0.00 $2,652,066.36GP 000309

04/abr./2019 (C00788) F - 4153 $0.00 $28,325.40 $2,680,391.76GP 000309

04/abr./2019 (C00790) F- 4155 $5,940.00 $0.00 $2,674,451.76GP 000310

04/abr./2019 (C00790) F - 4155 $0.00 $5,940.00 $2,680,391.76GP 000310

04/abr./2019 (C00791) GD Folio: 615, Factura: 00106 $0.00 $1,567.03 $2,681,958.79PA 000461

04/abr./2019 (C00791) $1,567.03 $0.00 $2,680,391.76PA 000461

04/abr./2019 (C00791) F - 00106 $1,567.03 $0.00 $2,678,824.73PA 000461

04/abr./2019 (C00791) F - 00106 $0.00 $1,567.03 $2,680,391.76PA 000461

04/abr./2019 (C00823) GD Folio: 626, Factura: 3802 $0.00 $1,582.00 $2,681,973.76PA 000472

04/abr./2019 (C00823) $1,582.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000472

04/abr./2019 (C00823) F - 3802 $1,582.00 $0.00 $2,678,809.76PA 000472

04/abr./2019 (C00823) F - 3802 $0.00 $1,582.00 $2,680,391.76PA 000472

04/abr./2019 (C00871) GD Folio: 672, Factura: 4154 $0.00 $5,308.00 $2,685,699.76PA 000515

04/abr./2019 (C00871) $5,308.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000515

04/abr./2019 (C00871) F - 4154 $5,308.00 $0.00 $2,675,083.76PA 000515

04/abr./2019 (C00871) F - 4154 $0.00 $5,308.00 $2,680,391.76PA 000515

04/abr./2019 (C00873) GD Folio: 673, Factura: 3801 $0.00 $1,181.77 $2,681,573.53PA 000516

04/abr./2019 (C00873) $1,181.77 $0.00 $2,680,391.76PA 000516

04/abr./2019 (C00873) F - 3801 $1,181.77 $0.00 $2,679,209.99PA 000516

04/abr./2019 (C00873) F - 3801 $0.00 $1,181.77 $2,680,391.76PA 000516

04/abr./2019 (C00874) GD Folio: 674, Factura: 3800 $0.00 $9,741.00 $2,690,132.76PA 000517

04/abr./2019 (C00874) $9,741.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000517

04/abr./2019 (C00874) F - 3800 $9,741.00 $0.00 $2,670,650.76PA 000517

04/abr./2019 (C00874) F - 3800 $0.00 $9,741.00 $2,680,391.76PA 000517
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04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 827, Factura:
Factura-244

$0.00 $2,800.00 $2,683,191.76CG 000022

04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 825, Factura:
Factura-A8163

$0.00 $1,748.99 $2,684,940.75CG 000022

04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 826, Factura:
Factura-276

$0.00 $13,920.00 $2,698,860.75CG 000022

04/abr./2019 (C01010) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22
Gasto por Comprobar: 0

$2,800.00 $0.00 $2,696,060.75CG 000022

04/abr./2019 (C01010) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22
Gasto por Comprobar: 0

$1,748.99 $0.00 $2,694,311.76CG 000022

04/abr./2019 (C01010) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22
Gasto por Comprobar: 0

$13,920.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000022

200,426.0838 200,426.08Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (C00606) GD Folio: 472, Factura: F 296 294 $0.00 $12,435.20 $2,692,826.96PA 000351

05/abr./2019 (C00606) GP Directo 472 Moreno Olvera Raul, Pago: 351 $12,435.20 $0.00 $2,680,391.76PA 000351

05/abr./2019 (C00653) GD Folio: 532, Factura: F13012 $0.00 $39,045.60 $2,719,437.36PA 000390

05/abr./2019 (C00653) GP Directo 532 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 390

$39,045.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000390

05/abr./2019 (C00655) GD Folio: 534, Factura: F 12607 $0.00 $18,126.72 $2,698,518.48PA 000392

05/abr./2019 (C00655) GP Directo 534 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 392

$18,126.72 $0.00 $2,680,391.76PA 000392

05/abr./2019 (C00656) GD Folio: 535, Factura: F12743 $0.00 $6,253.68 $2,686,645.44PA 000393

05/abr./2019 (C00656) GD Folio: 535, Factura: F12743 $0.00 $19,702.25 $2,706,347.69PA 000393

05/abr./2019 (C00656) GP Directo 535 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 393

$6,253.68 $0.00 $2,700,094.01PA 000393

05/abr./2019 (C00656) GP Directo 535 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 393

$19,702.25 $0.00 $2,680,391.76PA 000393

05/abr./2019 (C00836) GD Folio: 638, Factura: 13342 $0.00 $25,520.00 $2,705,911.76PA 000484

05/abr./2019 (C00836) GP Directo 638 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 484

$25,520.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000484

05/abr./2019 (C00861) GD Folio: 661, Factura: A67 $0.00 $31,320.00 $2,711,711.76PA 000507

05/abr./2019 (C00861) GP Directo 661 Carolina Guadalupe Ayar Dias , Pago: 507 $31,320.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000507

05/abr./2019 (C00862) GD Folio: 662, Factura: 12374 $0.00 $25,520.00 $2,705,911.76PA 000508

05/abr./2019 (C00862) GP Directo 662 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 508

$25,520.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000508

177,923.4516 177,923.45Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (C00801) GD Folio: 622, Factura: 255 $0.00 $2,320.00 $2,682,711.76PA 000468

08/abr./2019 (C00801) F - 255 $255.00 $0.00 $2,682,456.76PA 000468

08/abr./2019 (C00801) F - 255 $0.00 $255.00 $2,682,711.76PA 000468

08/abr./2019 (C00801) $2,320.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000468

08/abr./2019 (C01056) GD Folio: 848, Factura: 252 $0.00 $33,496.62 $2,713,888.38PA 000637

08/abr./2019 (C01056) GP Directo 848 Perez Rivera Mary Cruz, Pago: 637 $33,496.62 $0.00 $2,680,391.76PA 000637

08/abr./2019 (C01168) GD Folio: 912, Factura: 616F $0.00 $18,020.00 $2,698,411.76PA 000700

08/abr./2019 (C01168) $18,020.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000700

08/abr./2019 (C01169) Cancelación GD Folio: 912, Factura: 616F $0.00 -$18,020.00 $2,662,371.76PA 000700

08/abr./2019 (C01169) GP Directo 912 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 700 -$18,020.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000700

08/abr./2019 (C01176) GD Folio: 917, Factura: 616F $0.00 $19,720.00 $2,700,111.76PA 000705

08/abr./2019 (C01176) $19,720.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000705

55,791.6212 55,791.62Subtotal08/abr./2019

10/abr./2019 (P00494) GD Compra : 664 Factura: 2644, 2692,2755, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$0.00 $203,580.00 $2,883,971.76CO 000664

10/abr./2019 (C00866) GP GABINETE DE ASESORES SC, Folio Pago: 510 $203,580.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000510
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10/abr./2019 (C00866) F - 2644, 2692,2755 $203,580.00 $0.00 $2,476,811.76PA 000510

10/abr./2019 (C00866) F - 2644, 2692,2755 $0.00 $203,580.00 $2,680,391.76PA 000510

10/abr./2019 (C00884) GD Folio: 683, Factura: 152 A $0.00 $117,455.00 $2,797,846.76PA 000526

10/abr./2019 (C00884) $117,455.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000526

10/abr./2019 (C00884) F - 153 B $117,455.00 $0.00 $2,562,936.76PA 000526

10/abr./2019 (C00884) F - 153 B $0.00 $117,455.00 $2,680,391.76PA 000526

10/abr./2019 (C00921) GD Folio: 716, Factura: 150 A $0.00 $84,080.00 $2,764,471.76PA 000559

10/abr./2019 (C00921) F - 150 A $84,080.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000559

10/abr./2019 (C00921) F - 150 A $0.00 $84,080.00 $2,764,471.76PA 000559

10/abr./2019 (C00921) $84,080.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000559

10/abr./2019 (C01012) GD Folio: 829, Factura: Exp-212/2019-V $0.00 $2,011.66 $2,682,403.42PA 000619

10/abr./2019 (C01012) GP Directo 829 Rancho Abandames Sociedad de Produccion
Rural de Responsabilidad Limitada, Pago: 619

$2,011.66 $0.00 $2,680,391.76PA 000619

812,241.6614 812,241.66Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (C00637) GD Folio: 501, Factura: F39 $0.00 $7,285.99 $2,687,677.75PA 000378

11/abr./2019 (C00637) GP Directo 501 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
378

$7,285.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000378

11/abr./2019 (C00638) GD Folio: 502, Factura: F38 $0.00 $1,006.39 $2,681,398.15PA 000379

11/abr./2019 (C00638) GP Directo 502 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
379

$1,006.39 $0.00 $2,680,391.76PA 000379

11/abr./2019 (C00639) GD Folio: 503, Factura: F04 $0.00 $6,288.87 $2,686,680.63PA 000380

11/abr./2019 (C00639) GP Directo 503 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
380

$6,288.87 $0.00 $2,680,391.76PA 000380

11/abr./2019 (C00640) GD Folio: 504, Factura: F08 $0.00 $250.09 $2,680,641.85PA 000381

11/abr./2019 (C00640) GP Directo 504 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
381

$250.09 $0.00 $2,680,391.76PA 000381

11/abr./2019 (C00641) GD Folio: 505, Factura: F11 $0.00 $527.36 $2,680,919.12PA 000382

11/abr./2019 (C00641) GP Directo 505 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
382

$527.36 $0.00 $2,680,391.76PA 000382

11/abr./2019 (C00642) GD Folio: 506, Factura: F04 $0.00 $5,878.78 $2,686,270.54PA 000383

11/abr./2019 (C00642) GP Directo 506 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
383

$5,878.78 $0.00 $2,680,391.76PA 000383

11/abr./2019 (C00643) GD Folio: 507, Factura: F 15 $0.00 $21,770.81 $2,702,162.57PA 000384

11/abr./2019 (C00643) GP Directo 507 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
384

$21,770.81 $0.00 $2,680,391.76PA 000384

11/abr./2019 (C00645) GD Folio: 509, Factura: F45 $0.00 $2,065.53 $2,682,457.29PA 000386

11/abr./2019 (C00645) GP Directo 509 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
386

$2,065.53 $0.00 $2,680,391.76PA 000386

11/abr./2019 (C00773) GD Folio: 600, Factura: 14 N $0.00 $751.14 $2,681,142.90PA 000446

11/abr./2019 (C00773) $751.14 $0.00 $2,680,391.76PA 000446

11/abr./2019 (C00773) F - 14N $751.14 $0.00 $2,679,640.62PA 000446

11/abr./2019 (C00773) F - 14N $0.00 $751.14 $2,680,391.76PA 000446

11/abr./2019 (C00775) GD Folio: 602, Factura: 16 N $0.00 $3,211.82 $2,683,603.58PA 000448

11/abr./2019 (C00775) $3,211.82 $0.00 $2,680,391.76PA 000448

11/abr./2019 (C00775) F - 16N $3,211.82 $0.00 $2,677,179.94PA 000448

11/abr./2019 (C00775) F - 16N $0.00 $3,211.82 $2,680,391.76PA 000448

11/abr./2019 (C00776) GD Folio: 603, Factura: 49 M $0.00 $841.00 $2,681,232.76PA 000449

11/abr./2019 (C00776) F - 49 M $841.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000449

11/abr./2019 (C00776) F - 49 M $0.00 $841.00 $2,681,232.76PA 000449

11/abr./2019 (C00776) $841.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000449

11/abr./2019 (C00777) GD Folio: 604, Factura: 48 M $0.00 $382.37 $2,680,774.13PA 000450

11/abr./2019 (C00777) $382.37 $0.00 $2,680,391.76PA 000450

11/abr./2019 (C00777) F - 48 M $382.27 $0.00 $2,680,009.49PA 000450

11/abr./2019 (C00777) F - 48 M $0.00 $382.27 $2,680,391.76PA 000450

11/abr./2019 (C00778) GD Folio: 605, Factura: 41 M $0.00 $5,749.18 $2,686,140.94PA 000451

11/abr./2019 (C00778) GP Directo 605 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
451

$5,749.18 $0.00 $2,680,391.76PA 000451

11/abr./2019 (C00779) GD Folio: 606, Factura: 47 M $0.00 $2,346.62 $2,682,738.38PA 000452
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11/abr./2019 (C00779) GP Directo 606 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
452

$2,346.62 $0.00 $2,680,391.76PA 000452

11/abr./2019 (C00780) GD Folio: 607, Factura: 06 A $0.00 $508.08 $2,680,899.84PA 000453

11/abr./2019 (C00780) GP Directo 607 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
453

$508.08 $0.00 $2,680,391.76PA 000453

11/abr./2019 (C00781) GD Folio: 608, Factura: 07 A, 44Ma $0.00 $4,103.19 $2,684,494.95PA 000454

11/abr./2019 (C00781) $4,103.19 $0.00 $2,680,391.76PA 000454

11/abr./2019 (C00781) F-  07A Y F 44Ma $4,103.19 $0.00 $2,676,288.57PA 000454

11/abr./2019 (C00781) F-  07A Y F 44Ma $0.00 $4,103.19 $2,680,391.76PA 000454

11/abr./2019 (C00782) GD Folio: 609, Factura: 3 B $0.00 $576.23 $2,680,967.99PA 000455

11/abr./2019 (C00782) F - 3B $546.23 $0.00 $2,680,421.76PA 000455

11/abr./2019 (C00782) F - 3B $0.00 $546.23 $2,680,967.99PA 000455

11/abr./2019 (C00782) $576.23 $0.00 $2,680,391.76PA 000455

11/abr./2019 (C00783) GD Folio: 610, Factura: F -  20B $0.00 $1,265.38 $2,681,657.14PA 000456

11/abr./2019 (C00783) GP Directo 610 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
456

$1,265.38 $0.00 $2,680,391.76PA 000456

11/abr./2019 (C00794) F - 1450 $4,408.00 $0.00 $2,675,983.76GP 000312

11/abr./2019 (C00794) F - 1450 $0.00 $4,408.00 $2,680,391.76GP 000312

11/abr./2019 (C00822) GD Folio: 625, Factura: 17 B $0.00 $3,385.97 $2,683,777.73PA 000471

11/abr./2019 (C00822) GP Directo 625 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
471

$3,385.97 $0.00 $2,680,391.76PA 000471

11/abr./2019 (C00826) GD Folio: 628, Factura: 11 B $0.00 $1,642.72 $2,682,034.48PA 000474

11/abr./2019 (C00826) $1,642.72 $0.00 $2,680,391.76PA 000474

11/abr./2019 (C00826) F - 11B $1,642.72 $0.00 $2,678,749.04PA 000474

11/abr./2019 (C00826) F - 11B $0.00 $1,642.72 $2,680,391.76PA 000474

11/abr./2019 (C00827) GD Folio: 629, Factura: 12 F $0.00 $2,008.42 $2,682,400.18PA 000475

11/abr./2019 (C00827) $2,008.42 $0.00 $2,680,391.76PA 000475

11/abr./2019 (C00827) F - 12F $2,008.42 $0.00 $2,678,383.34PA 000475

11/abr./2019 (C00827) F .- 12F $0.00 $2,008.42 $2,680,391.76PA 000475

11/abr./2019 (C00828) GD Folio: 630, Factura: 6B $0.00 $2,630.21 $2,683,021.97PA 000476

11/abr./2019 (C00828) F - 6B $2,630.21 $0.00 $2,680,391.76PA 000476

11/abr./2019 (C00828) F - 6B $0.00 $2,630.21 $2,683,021.97PA 000476

11/abr./2019 (C00828) $2,630.21 $0.00 $2,680,391.76PA 000476

11/abr./2019 (C00829) GD Folio: 631, Factura: 1 B $0.00 $34,810.16 $2,715,201.92PA 000477

11/abr./2019 (C00829) $34,810.16 $0.00 $2,680,391.76PA 000477

11/abr./2019 (C00829) F - 1B $34,810.16 $0.00 $2,645,581.60PA 000477

11/abr./2019 (C00829) F - 1B $0.00 $34,810.16 $2,680,391.76PA 000477

11/abr./2019 (C00831) GD Folio: 633, Factura: 57 M $0.00 $5,501.64 $2,685,893.40PA 000479

11/abr./2019 (C00831) $5,501.64 $0.00 $2,680,391.76PA 000479

11/abr./2019 (C00831) F - 57M $5,501.64 $0.00 $2,674,890.12PA 000479

11/abr./2019 (C00831) F - 57 M $0.00 $5,501.64 $2,680,391.76PA 000479

11/abr./2019 (C00832) GD Folio: 634, Factura: 01 A $0.00 $2,099.10 $2,682,490.86PA 000480

11/abr./2019 (C00832) $2,099.10 $0.00 $2,680,391.76PA 000480

11/abr./2019 (C00832) F - 01 A $2,099.10 $0.00 $2,678,292.66PA 000480

11/abr./2019 (C00832) F - 01A $0.00 $2,099.10 $2,680,391.76PA 000480

11/abr./2019 (C00834) GD Folio: 636, Factura: 06 A $0.00 $5,916.14 $2,686,307.90PA 000482

11/abr./2019 (C00834) $5,916.14 $0.00 $2,680,391.76PA 000482

11/abr./2019 (C00834) F -  06A $5,916.14 $0.00 $2,674,475.62PA 000482

11/abr./2019 (C00834) F - 06A $0.00 $5,916.14 $2,680,391.76PA 000482

11/abr./2019 (C00835) GD Folio: 637, Factura: 54 M $0.00 $4,300.00 $2,684,691.76PA 000483

11/abr./2019 (C00835) $4,300.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000483

11/abr./2019 (C00835) F - 54 M $4,300.00 $0.00 $2,676,091.76PA 000483

11/abr./2019 (C00835) F - 54M $0.00 $4,300.00 $2,680,391.76PA 000483

11/abr./2019 (C00837) GD Folio: 639, Factura: 09 A $0.00 $310.41 $2,680,702.17PA 000485

11/abr./2019 (C00837) $310.41 $0.00 $2,680,391.76PA 000485

11/abr./2019 (C00837) F - 09 A $310.41 $0.00 $2,680,081.35PA 000485

11/abr./2019 (C00837) F - 09 A $0.00 $310.41 $2,680,391.76PA 000485

11/abr./2019 (C00839) GD Folio: 641, Factura: 05A $0.00 $2,406.19 $2,682,797.95PA 000487

11/abr./2019 (C00839) $2,406.19 $0.00 $2,680,391.76PA 000487

11/abr./2019 (C00839) F - 05A $2,406.19 $0.00 $2,677,985.57PA 000487

Page 360



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/abr./2019 (C00839) F - 05A $0.00 $2,406.19 $2,680,391.76PA 000487

11/abr./2019 (C00840) GD Folio: 642, Factura: 37M $0.00 $33,468.30 $2,713,860.06PA 000488

11/abr./2019 (C00840) F - 37M $33,468.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000488

11/abr./2019 (C00840) F - 37M $0.00 $33,468.30 $2,713,860.06PA 000488

11/abr./2019 (C00840) $33,468.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000488

11/abr./2019 (C00841) GD Folio: 643, Factura: 02 $0.00 $14,199.95 $2,694,591.71PA 000489

11/abr./2019 (C00841) F F- 02 $14,199.95 $0.00 $2,680,391.76PA 000489

11/abr./2019 (C00841) F - 02 $0.00 $14,199.95 $2,694,591.71PA 000489

11/abr./2019 (C00841) $14,199.95 $0.00 $2,680,391.76PA 000489

11/abr./2019 (C00870) GD Folio: 668, Factura: 03 A $0.00 $2,009.04 $2,682,400.80PA 000514

11/abr./2019 (C00870) F - 03A $2,009.04 $0.00 $2,680,391.76PA 000514

11/abr./2019 (C00870) F -  03A $0.00 $2,009.04 $2,682,400.80PA 000514

11/abr./2019 (C00870) $2,009.04 $0.00 $2,680,391.76PA 000514

11/abr./2019 (C00922) GD Folio: 717, Factura: 5 B $0.00 $6,023.64 $2,686,415.40PA 000560

11/abr./2019 (C00922) $6,023.64 $0.00 $2,680,391.76PA 000560

11/abr./2019 (C00922) F - 5 B $6,023.64 $0.00 $2,674,368.12PA 000560

11/abr./2019 (C00922) F - 5 B $0.00 $6,023.64 $2,680,391.76PA 000560

11/abr./2019 (C00952) GD Folio: 752, Factura: 58748 $0.00 $4,408.00 $2,684,799.76PA 000580

11/abr./2019 (C00952) GP Directo 752 ALCOCER VILLANUEVA MARCELA , Pago: 580 $4,408.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000580

11/abr./2019 (C01014) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 830, Factura:
Factura-280, 281

$0.00 $24,000.00 $2,704,391.76CG 000023

11/abr./2019 (C01014) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23
Gasto por Comprobar: 0

$24,000.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000023

11/abr./2019 (C01067) F - 1450 -$4,408.00 $0.00 $2,684,799.76GP 000312

11/abr./2019 (C01067) F - 1450 $0.00 -$4,408.00 $2,680,391.76GP 000312

341,090.29114 341,090.29Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (C00803) GD Folio: 623, Factura: 36 $0.00 $58,000.00 $2,738,391.76PA 000469

12/abr./2019 (C00803) $58,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000469

12/abr./2019 (C00833) GD Folio: 635, Factura: 0133 $0.00 $16,400.00 $2,696,791.76PA 000481

12/abr./2019 (C00833) GP Directo 635 Juan Jesus Garcia Ramirez, Pago: 481 $16,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000481

12/abr./2019 (C00838) GD Folio: 640, Factura: 5080569 $0.00 $64,000.00 $2,744,391.76PA 000486

12/abr./2019 (C00838) GP Directo 640 Juan Jesus Garcia Ramirez, Pago: 486 $64,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000486

12/abr./2019 (C01057) GD Folio: 849, Factura: ch-02246 $0.00 $30,000.00 $2,710,391.76PA 000638

12/abr./2019 (C01057) GP Directo 849 JUAN MANUEL TOVAR CAMARGO, Pago: 638 $30,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000638

168,400.008 168,400.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (C00804) GD Folio: 624, Factura: 15 $0.00 $29,000.00 $2,709,391.76PA 000470

15/abr./2019 (C00804) GP Directo 624 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 470 $29,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000470

15/abr./2019 (C00824) GP Directo 351 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 332

$246,000.00 $0.00 $2,434,391.76GP 000332

15/abr./2019 (C00824) GP Directo 351 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 332

$0.00 $246,000.00 $2,680,391.76GP 000332

275,000.004 275,000.00Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (C00744) GD Folio: 579, Factura: 28129 $0.00 $123,511.30 $2,803,903.06PA 000425

16/abr./2019 (C00744) GP Directo 579 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 425 $123,511.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000425

16/abr./2019 (C00747) GD Folio: 580, Factura: 28356 $0.00 $125,415.46 $2,805,807.22PA 000426

16/abr./2019 (C00747) GP Directo 580 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 426 $125,415.46 $0.00 $2,680,391.76PA 000426

16/abr./2019 (C00748) GD Folio: 581, Factura: 28320 $0.00 $118,922.85 $2,799,314.61PA 000427

16/abr./2019 (C00748) GP Directo 581 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 427 $118,922.85 $0.00 $2,680,391.76PA 000427

16/abr./2019 (C00750) GD Folio: 583, Factura: 28230 $0.00 $123,176.37 $2,803,568.13PA 000429

16/abr./2019 (C00750) GP Directo 583 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 429 $123,176.37 $0.00 $2,680,391.76PA 000429
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16/abr./2019 (C00843) GD Folio: 644, Factura: 4968 $0.00 $830.00 $2,681,221.76PA 000490

16/abr./2019 (C00843) GP Directo 644 Piña Lara Javier, Pago: 490 $830.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000490

16/abr./2019 (C00844) GD Folio: 645, Factura: 4970 $0.00 $15,006.00 $2,695,397.76PA 000491

16/abr./2019 (C00844) GP Directo 645 Piña Lara Javier, Pago: 491 $15,006.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000491

16/abr./2019 (C00845) GD Folio: 646, Factura: 178 $0.00 $26,912.00 $2,707,303.76PA 000492

16/abr./2019 (C00845) GP Directo 646 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 492 $26,912.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000492

16/abr./2019 (C00846) GD Folio: 647, Factura: A 3538 $0.00 $15,660.00 $2,696,051.76PA 000493

16/abr./2019 (C00846) GP Directo 647 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 493 $15,660.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000493

16/abr./2019 (C00847) GD Folio: 648, Factura: A 3537 $0.00 $15,660.00 $2,696,051.76PA 000494

16/abr./2019 (C00847) GP Directo 648 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 494 $15,660.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000494

16/abr./2019 (C00848) GD Folio: 649, Factura: A3582 $0.00 $17,317.87 $2,697,709.63PA 000495

16/abr./2019 (C00848) GP Directo 649 Leopoldo Juarez Rodriguez, Pago: 495 $17,317.87 $0.00 $2,680,391.76PA 000495

16/abr./2019 (C00849) GD Folio: 650, Factura: 170 $0.00 $4,243.28 $2,684,635.04PA 000496

16/abr./2019 (C00849) GP Directo 650 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 496 $4,243.28 $0.00 $2,680,391.76PA 000496

16/abr./2019 (C00850) GD Folio: 651, Factura: 189 181 $0.00 $663.68 $2,681,055.44PA 000497

16/abr./2019 (C00850) GP Directo 651 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 497 $663.68 $0.00 $2,680,391.76PA 000497

16/abr./2019 (C00851) GD Folio: 652, Factura: 168 $0.00 $8,768.08 $2,689,159.84PA 000498

16/abr./2019 (C00851) GP Directo 652 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 498 $8,768.08 $0.00 $2,680,391.76PA 000498

16/abr./2019 (C00858) GD Folio: 658, Factura: 4847 $0.00 $3,715.00 $2,684,106.76PA 000504

16/abr./2019 (C00858) GP Directo 658 Piña Lara Javier, Pago: 504 $3,715.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000504

16/abr./2019 (C00859) GD Folio: 659, Factura: 4846 $0.00 $7,280.00 $2,687,671.76PA 000505

16/abr./2019 (C00859) GP Directo 659 Piña Lara Javier, Pago: 505 $7,280.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000505

16/abr./2019 (C00860) GD Folio: 660, Factura: 4966 $0.00 $5,840.00 $2,686,231.76PA 000506

16/abr./2019 (C00860) GP Directo 660 Piña Lara Javier, Pago: 506 $5,840.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000506

16/abr./2019 (C00864) Pago de factura G41 por concepto de dos estufas como apoyo
social

$5,899.99 $0.00 $2,674,491.77GP 000335

16/abr./2019 (C00864) Pago de factura G41 por concepto de dos estufas como apoyo
social

$0.00 $5,899.99 $2,680,391.76GP 000335

16/abr./2019 (C00865) Pago de factura 4964 por comprade material para apoyo a
preescolar, de la comunidad de sanfandila

$1,660.00 $0.00 $2,678,731.76GP 000336

16/abr./2019 (C00865) Pago de factura 4964 por comprade material para apoyo a
preescolar, de la comunidad de sanfandila

$0.00 $1,660.00 $2,680,391.76GP 000336

16/abr./2019 (C00868) GD Folio: 666, Factura: 167 $0.00 $20,523.88 $2,700,915.64PA 000512

16/abr./2019 (C00868) GP Directo 666 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 512 $20,523.88 $0.00 $2,680,391.76PA 000512

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 670, Factura: 20852 $0.00 $1,460.62 $2,681,852.38CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 669, Factura: Y109666 $0.00 $1,458.14 $2,683,310.52CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 671, Factura: 3HFDIE
45780

$0.00 $561.01 $2,683,871.53CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11
Gasto por Comprobar: 0

$1,460.62 $0.00 $2,682,410.91CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11
Gasto por Comprobar: 0

$1,458.14 $0.00 $2,680,952.77CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11
Gasto por Comprobar: 0

$561.01 $0.00 $2,680,391.76CG 000011

16/abr./2019 (C00875) GD Folio: 675, Factura: 774 $0.00 $10,730.00 $2,691,121.76PA 000518

16/abr./2019 (C00875) GP Directo 675 ABDON GONZALEZ URIBE , Pago: 518 $10,730.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000518

16/abr./2019 (C00877) GD Folio: 677, Factura: 3722 $0.00 $6,936.80 $2,687,328.56PA 000520

16/abr./2019 (C00877) GP Directo 677 JIMENEZ MORALES  CESAR, Pago: 520 $6,936.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000520

16/abr./2019 (C00878) GD Folio: 678, Factura: 185 $0.00 $474.80 $2,680,866.56PA 000521

16/abr./2019 (C00878) GP Directo 678 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 521 $474.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000521

16/abr./2019 (C00879) Pago de factura-4965 por compra de material para preparar barda
en la comunidad de San Cirilo

$4,555.00 $0.00 $2,675,836.76GP 000337

16/abr./2019 (C00879) Pago de factura-4965 por compra de material para preparar barda
en la comunidad de San Cirilo

$0.00 $4,555.00 $2,680,391.76GP 000337

16/abr./2019 (C00880) GD Folio: 679, Factura: 186 $0.00 $191.40 $2,680,583.16PA 000522

16/abr./2019 (C00880) GP Directo 679 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 522 $191.40 $0.00 $2,680,391.76PA 000522

16/abr./2019 (C00881) GD Folio: 680, Factura: 629 $0.00 $6,300.00 $2,686,691.76PA 000523

16/abr./2019 (C00881) GP Directo 680 TEOFILOLO MARIO GOMEZ SU, Pago: 523 $6,300.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000523

16/abr./2019 (C00882) GD Folio: 681, Factura: 179 $0.00 $1,513.72 $2,681,905.48PA 000524

16/abr./2019 (C00882) GP Directo 681 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 524 $1,513.72 $0.00 $2,680,391.76PA 000524

16/abr./2019 (C00883) GD Folio: 682, Factura: 184 $0.00 $5,722.12 $2,686,113.88PA 000525
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16/abr./2019 (C00883) GP Directo 682 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 525 $5,722.12 $0.00 $2,680,391.76PA 000525

16/abr./2019 (C00969) GD Folio: 792, Factura: Factura-A 02 $0.00 $15,138.00 $2,695,529.76PA 000586

16/abr./2019 (C00969) GP Directo 792 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
586

$15,138.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000586

16/abr./2019 (C00970) GD Folio: 793, Factura: Factura- 1018 $0.00 $10,620.00 $2,691,011.76PA 000587

16/abr./2019 (C00970) GP Directo 793 Araujo Lopez Gustavo, Pago: 587 $10,620.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000587

16/abr./2019 (C00979) GD Folio: 796, Factura: 13033 $0.00 $1,303.00 $2,681,694.76PA 000589

16/abr./2019 (C00979) GP Directo 796 Comision Federal De Electricidad, Pago: 589 $1,303.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000589

16/abr./2019 (C00980) GD Folio: 797, Factura: 2914 $0.00 $10,291.00 $2,690,682.76PA 000590

16/abr./2019 (C00980) GP Directo 797 Comision Federal De Electricidad, Pago: 590 $10,291.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000590

16/abr./2019 (C00981) GD Folio: 798, Factura: 64338 $0.00 $6,433.00 $2,686,824.76PA 000591

16/abr./2019 (C00981) GP Directo 798 Comision Federal De Electricidad, Pago: 591 $6,433.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000591

724,694.3770 724,694.37Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00679) GD Folio: 559, Factura: F 73 $0.00 $17,071.72 $2,697,463.48PA 000405

17/abr./2019 (C00679) GP Directo 559 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 405 $17,071.72 $0.00 $2,680,391.76PA 000405

17/abr./2019 (C00680) GD Folio: 560, Factura: F 165 $0.00 $1,795.60 $2,682,187.36PA 000406

17/abr./2019 (C00680) GP Directo 560 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 406 $1,795.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000406

17/abr./2019 (C00682) GD Folio: 562, Factura: F 1714843 $0.00 $9,489.63 $2,689,881.39PA 000408

17/abr./2019 (C00682) GP Directo 562 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 408 $9,489.63 $0.00 $2,680,391.76PA 000408

17/abr./2019 (C00683) GD Folio: 563, Factura: F 1712193 $0.00 $11,195.00 $2,691,586.76PA 000409

17/abr./2019 (C00683) GP Directo 563 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 409 $11,195.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000409

17/abr./2019 (C00684) GD Folio: 564, Factura: F28009 $0.00 $52,684.27 $2,733,076.03PA 000410

17/abr./2019 (C00684) GP Directo 564 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 410 $52,684.27 $0.00 $2,680,391.76PA 000410

17/abr./2019 (C00692) GD Folio: 571, Factura: F 11441 $0.00 $1,144.00 $2,681,535.76PA 000417

17/abr./2019 (C00692) GP Directo 571 Comision Federal De Electricidad, Pago: 417 $1,144.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000417

17/abr./2019 (C00693) GD Folio: 572, Factura: F28355 $0.00 $55,220.88 $2,735,612.64PA 000418

17/abr./2019 (C00693) GP Directo 572 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 418 $55,220.88 $0.00 $2,680,391.76PA 000418

17/abr./2019 (C00694) GD Folio: 573, Factura: F39 $0.00 $10,440.00 $2,690,831.76PA 000419

17/abr./2019 (C00694) GP Directo 573 MOISES GONZALEZ URIBE, Pago: 419 $10,440.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000419

17/abr./2019 (C00713) GD Folio: 577, Factura: F28009 $0.00 $21,824.99 $2,702,216.75PA 000423

17/abr./2019 (C00713) GP Directo 577 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 423 $21,824.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000423

17/abr./2019 (C00885) GD Folio: 684, Factura: 6039 $0.00 $6,350.00 $2,686,741.76PA 000527

17/abr./2019 (C00885) GP Directo 684 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 527 $6,350.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000527

17/abr./2019 (C00886) GD Folio: 685, Factura: 1237 $0.00 $7,000.00 $2,687,391.76PA 000528

17/abr./2019 (C00886) GP Directo 685 VAZQUEZ MONTES JOSE LUIS , Pago: 528 $7,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000528

17/abr./2019 (C00906) GD Folio: 704, Factura: B4343977 $0.00 $4,014.52 $2,684,406.28PA 000547

17/abr./2019 (C00906) GP Directo 704 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 547 $4,014.52 $0.00 $2,680,391.76PA 000547

17/abr./2019 (C00907) GD Folio: 705, Factura: B4345010 $0.00 $3,348.75 $2,683,740.51PA 000548

17/abr./2019 (C00907) GP Directo 705 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 548 $3,348.75 $0.00 $2,680,391.76PA 000548

17/abr./2019 (C00908) GD Folio: 706, Factura: N20 $0.00 $8,067.97 $2,688,459.73PA 000549

17/abr./2019 (C00908) GP Directo 706 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
549

$8,067.97 $0.00 $2,680,391.76PA 000549

17/abr./2019 (C00909) GD Folio: 707, Factura: N21 $0.00 $1,382.50 $2,681,774.26PA 000550

17/abr./2019 (C00909) GP Directo 707 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
550

$1,382.50 $0.00 $2,680,391.76PA 000550

17/abr./2019 (C00911) GD Folio: 709, Factura: N22 $0.00 $48,778.00 $2,729,169.76PA 000552

17/abr./2019 (C00911) GP Directo 709 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
552

$48,778.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000552

17/abr./2019 (C00912) GD Folio: 710, Factura: N18 $0.00 $1,090.57 $2,681,482.33PA 000553

17/abr./2019 (C00912) GP Directo 710 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
553

$1,090.57 $0.00 $2,680,391.76PA 000553

17/abr./2019 (C00913) GD Folio: 711, Factura: N19 $0.00 $603.03 $2,680,994.79PA 000554

17/abr./2019 (C00913) GP Directo 711 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
554

$603.03 $0.00 $2,680,391.76PA 000554

17/abr./2019 (C00951) GD Folio: 751, Factura: M24 $0.00 $40,368.00 $2,720,759.76PA 000579

17/abr./2019 (C00951) GP Directo 751 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
579

$40,368.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000579
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17/abr./2019 (C00959) GD Folio: 776, Factura: F $0.00 $5,288.30 $2,685,680.06PA 000583

17/abr./2019 (C00959) GP Directo 776 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 583 $5,288.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000583

17/abr./2019 (C00960) GD Folio: 777, Factura: F $0.00 $45,134.46 $2,725,526.22PA 000584

17/abr./2019 (C00960) GP Directo 777 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 584 $45,134.46 $0.00 $2,680,391.76PA 000584

17/abr./2019 (C00968) GD Folio: 791, Factura: Factura-A 30 $0.00 $8,636.00 $2,689,027.76PA 000585

17/abr./2019 (C00968) GP Directo 791 Julio Cesar Paez Santana, Pago: 585 $8,636.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000585

17/abr./2019 (C01689) Cancelación GD Folio: 776, Factura: F $0.00 -$5,288.30 $2,675,103.46PA 000583

17/abr./2019 (C01689) Cancelación GP Directo 776 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 583 -$5,288.30 $0.00 $2,680,391.76PA 000583

17/abr./2019 (C01690) Cancelación GD Folio: 777, Factura: F $0.00 -$45,134.46 $2,635,257.30PA 000584

17/abr./2019 (C01690) Cancelación GP Directo 777 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 584 -$45,134.46 $0.00 $2,680,391.76PA 000584

310,505.4348 310,505.43Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00681) GD Folio: 561, Factura: F 44 $0.00 $68,392.44 $2,748,784.20PA 000407

22/abr./2019 (C00681) GP Directo 561 IRAGUM SA DE CV, Pago: 407 $68,392.44 $0.00 $2,680,391.76PA 000407

22/abr./2019 (C00739) GD Folio: 578, Factura: F281 $0.00 $25,600.00 $2,705,991.76PA 000424

22/abr./2019 (C00739) GP Directo 578 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 424 $25,600.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000424

22/abr./2019 (C00758) F - 271 F - 274 $33,178.56 $0.00 $2,647,213.20GP 000304

22/abr./2019 (C00758) F - 271 F - 274 $0.00 $33,178.56 $2,680,391.76GP 000304

22/abr./2019 (C00759) F - 283 $49,580.90 $0.00 $2,630,810.86GP 000305

22/abr./2019 (C00759) F - 283 $0.00 $49,580.90 $2,680,391.76GP 000305

22/abr./2019 (C00905) GD Folio: 703, Factura: BA545 $0.00 $32,173.76 $2,712,565.52PA 000546

22/abr./2019 (C00905) GP Directo 703 MANCERA NIETO FRANCISCO JAVIER , Pago:
546

$32,173.76 $0.00 $2,680,391.76PA 000546

22/abr./2019 (C00910) GD Folio: 708, Factura: N20 $0.00 $4,235.74 $2,684,627.50PA 000551

22/abr./2019 (C00910) GP Directo 708 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
551

$4,235.74 $0.00 $2,680,391.76PA 000551

22/abr./2019 (C00954) Pago de factura 272 de servicio medico $11,359.50 $0.00 $2,669,032.26GP 000349

22/abr./2019 (C00954) Pago de factura 272 de servicio medico $0.00 $11,359.50 $2,680,391.76GP 000349

224,520.9014 224,520.90Subtotal22/abr./2019

24/abr./2019 (C00887) GD Folio: 686, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000529

24/abr./2019 (C00887) GP Directo 686 MAURICIO GUZMAN JOSE SILVERIO, Pago: 529 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000529

24/abr./2019 (C00888) GD Folio: 687, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000530

24/abr./2019 (C00888) GP Directo 687 GASTON SANTOS OLGUIN , Pago: 530 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000530

24/abr./2019 (C00889) GD Folio: 688, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000531

24/abr./2019 (C00889) GP Directo 688 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 531 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000531

24/abr./2019 (C00890) GD Folio: 689, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000532

24/abr./2019 (C00890) GP Directo 689 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 532 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000532

24/abr./2019 (C00891) GD Folio: 690, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000533

24/abr./2019 (C00891) GP Directo 690 J LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 533 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000533

24/abr./2019 (C00892) Pago de factura-M1B apoyo social ( despensa) $72,500.00 $0.00 $2,607,891.76GP 000338

24/abr./2019 (C00892) Pago de factura-M1B apoyo social ( despensa) $0.00 $72,500.00 $2,680,391.76GP 000338

24/abr./2019 (C00893) GD Folio: 691, Factura: M19 $0.00 $24,898.24 $2,705,290.00PA 000534

24/abr./2019 (C00893) GP Directo 691 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
534

$24,898.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000534

24/abr./2019 (C00894) GD Folio: 692, Factura: 4987 $0.00 $479.00 $2,680,870.76PA 000535

24/abr./2019 (C00894) GP Directo 692 Piña Lara Javier, Pago: 535 $479.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000535

24/abr./2019 (C00897) GD Folio: 695, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000538

24/abr./2019 (C00897) GP Directo 695 BOTELLO PEREZ SIXTO, Pago: 538 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000538

24/abr./2019 (C00898) GD Folio: 696, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000539

24/abr./2019 (C00898) GP Directo 696 MENDEZ PEÑA ISMAEL, Pago: 539 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000539

24/abr./2019 (C00899) GD Folio: 697, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000540

24/abr./2019 (C00899) GP Directo 697 ARAUJO HERRERA RODRIGO, Pago: 540 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000540

24/abr./2019 (C00900) GD Folio: 698, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000541

24/abr./2019 (C00900) GP Directo 698 MARTINEZ BARCENAS J JESUS, Pago: 541 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000541
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24/abr./2019 (C00901) GD Folio: 699, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000542

24/abr./2019 (C00901) GP Directo 699 QUINTANAR BRAVO ANTONIO, Pago: 542 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000542

24/abr./2019 (C00902) GD Folio: 700, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000543

24/abr./2019 (C00902) GP Directo 700 CERVANTES LOPEZ RAFAEL , Pago: 543 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000543

24/abr./2019 (C00903) GD Folio: 701, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000544

24/abr./2019 (C00903) GP Directo 701 HURTADO TREJO MIGUEL, Pago: 544 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000544

24/abr./2019 (C00904) GD Folio: 702, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000545

24/abr./2019 (C00904) GP Directo 702 ARAUJO PEREZ SANTIAGO, Pago: 545 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000545

24/abr./2019 (C00939) GD Folio: 739, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000567

24/abr./2019 (C00939) GP Directo 739 MARTINEZ ELIGIO PORFIRIO, Pago: 567 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000567

24/abr./2019 (C00940) GD Folio: 740, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000568

24/abr./2019 (C00940) GP Directo 740 ALVAREZ RODRIGUEZ FEDERICO, Pago: 568 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000568

24/abr./2019 (C00941) GD Folio: 741, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000569

24/abr./2019 (C00941) GP Directo 741 ARAUJO GUDIÑO MOISES, Pago: 569 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000569

24/abr./2019 (C00942) GD Folio: 742, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000570

24/abr./2019 (C00942) GP Directo 742 DE LA CRUZ TREJO MARCIANO, Pago: 570 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000570

24/abr./2019 (C00943) GD Folio: 743, Factura: 240419 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000571

24/abr./2019 (C00943) GP Directo 743 CRUZ ALEGRIA MARIA GUADALUPE, Pago: 571 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000571

169,877.2442 169,877.24Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (C00792) GD Folio: 616, Factura: 00108 $0.00 $1,146.57 $2,681,538.33PA 000462

25/abr./2019 (C00792) $1,146.57 $0.00 $2,680,391.76PA 000462

25/abr./2019 (C00792) F - 00108 $1,146.57 $0.00 $2,679,245.19PA 000462

25/abr./2019 (C00792) F - 00108 $0.00 $1,146.57 $2,680,391.76PA 000462

25/abr./2019 (C00895) GD Folio: 693, Factura: 4969 $0.00 $2,478.00 $2,682,869.76PA 000536

25/abr./2019 (C00895) GP Directo 693 Piña Lara Javier, Pago: 536 $2,478.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000536

25/abr./2019 (C00896) GD Folio: 694, Factura: A05 $0.00 $3,016.79 $2,683,408.55PA 000537

25/abr./2019 (C00896) GP Directo 694 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
537

$3,016.79 $0.00 $2,680,391.76PA 000537

25/abr./2019 (C00914) GD Folio: 712, Factura: 4015 $0.00 $3,773.10 $2,684,164.86PA 000555

25/abr./2019 (C00914) GP Directo 712 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 555 $3,773.10 $0.00 $2,680,391.76PA 000555

25/abr./2019 (C00915) GD Folio: 713, Factura: 4017 $0.00 $6,830.00 $2,687,221.76PA 000556

25/abr./2019 (C00915) GP Directo 713 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 556 $6,830.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000556

25/abr./2019 (C00916) GD Folio: 714, Factura: 4018 $0.00 $17,596.70 $2,697,988.46PA 000557

25/abr./2019 (C00916) GP Directo 714 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 557 $17,596.70 $0.00 $2,680,391.76PA 000557

25/abr./2019 (C00917) GD Folio: 715, Factura: 4019 $0.00 $2,241.00 $2,682,632.76PA 000558

25/abr./2019 (C00917) GP Directo 715 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 558 $2,241.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000558

25/abr./2019 (C00928) GD Folio: 719, Factura: 4988 $0.00 $7,100.00 $2,687,491.76PA 000562

25/abr./2019 (C00928) GP Directo 719 Piña Lara Javier, Pago: 562 $7,100.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000562

25/abr./2019 (C00929) GD Folio: 720, Factura: 4989 $0.00 $3,640.00 $2,684,031.76PA 000563

25/abr./2019 (C00929) GP Directo 720 Piña Lara Javier, Pago: 563 $3,640.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000563

25/abr./2019 (C00931) GD Folio: 723, Factura: 1721, 1722 $0.00 $71,920.00 $2,752,311.76PA 000564

25/abr./2019 (C00931) GP Directo 723 Grupo Comercial Zebra S de RL de CV, Pago: 564 $71,920.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000564

25/abr./2019 (C00945) GD Folio: 745, Factura: 4010 $0.00 $36,089.80 $2,716,481.56PA 000573

25/abr./2019 (C00945) GP Directo 745 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 573 $36,089.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000573

25/abr./2019 (C00946) GD Folio: 746, Factura: 4011 $0.00 $2,310.00 $2,682,701.76PA 000574

25/abr./2019 (C00946) GP Directo 746 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 574 $2,310.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000574

25/abr./2019 (C00947) GD Folio: 747, Factura: 4014 $0.00 $5,140.00 $2,685,531.76PA 000575

25/abr./2019 (C00947) GP Directo 747 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 575 $5,140.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000575

25/abr./2019 (C00948) GD Folio: 748, Factura: 4016 $0.00 $4,575.00 $2,684,966.76PA 000576

25/abr./2019 (C00948) GP Directo 748 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 576 $4,575.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000576

25/abr./2019 (C00949) GD Folio: 749, Factura: 89CP2019 $0.00 $11,700.00 $2,692,091.76PA 000577

25/abr./2019 (C00949) GP Directo 749 Parador La Luz del Caminante SA de  CV, Pago:
577

$11,700.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000577

25/abr./2019 (C00950) GD Folio: 750, Factura: 90CP2019 $0.00 $8,700.00 $2,689,091.76PA 000578

25/abr./2019 (C00950) GP Directo 750 P y B  Queretaro SA de CV, Pago: 578 $8,700.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000578

25/abr./2019 (C00953) GD Folio: 753, Factura: 193 $0.00 $765.60 $2,681,157.36PA 000581
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25/abr./2019 (C00953) GP Directo 753 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 581 $765.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000581

190,169.1336 190,169.13Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (C00756) GD Folio: 587, Factura: 382 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000433

26/abr./2019 (C00756) F - 382 $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000433

26/abr./2019 (C00756) F - 382 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000433

26/abr./2019 (C00756) $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000433

26/abr./2019 (C00757) GD Folio: 588, Factura: 734 $0.00 $4,640.00 $2,685,031.76PA 000434

26/abr./2019 (C00757) GP Directo 588 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 434 $4,640.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000434

26/abr./2019 (C00760) GD Folio: 589, Factura: 138 $0.00 $5,800.00 $2,686,191.76PA 000435

26/abr./2019 (C00760) $5,800.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000435

26/abr./2019 (C00761) GD Folio: 590, Factura: 2358748 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000436

26/abr./2019 (C00761) GP Directo 590 JOSE  ANTONIO HERNANDEZ MORALES ,
Pago: 436

$3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000436

26/abr./2019 (C00762) GD Folio: 591, Factura: 19, 20 $0.00 $5,800.00 $2,686,191.76PA 000437

26/abr./2019 (C00762) F - 19, 20 $5,800.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000437

26/abr./2019 (C00762) F . 19, 20 $0.00 $5,800.00 $2,686,191.76PA 000437

26/abr./2019 (C00762) $5,800.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000437

26/abr./2019 (C00763) GD Folio: 592, Factura: 334A $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000438

26/abr./2019 (C00763) GP Directo 592 Trejo Nieves Adan, Pago: 438 $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000438

26/abr./2019 (C00764) GD Folio: 593, Factura: 406988 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000439

26/abr./2019 (C00764) FECHA 26-03-2019 F  - 6988 $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000439

26/abr./2019 (C00764) FECHA 26-03-2019 F  - 6988 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000439

26/abr./2019 (C00764) $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000439

26/abr./2019 (C00765) GD Folio: 594, Factura: A2374 $0.00 $8,120.00 $2,688,511.76PA 000440

26/abr./2019 (C00765) GP Directo 594 La Voz de la Sierra SC de RL, Pago: 440 $8,120.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000440

26/abr./2019 (C00766) GD Folio: 595, Factura: 5 $0.00 $4,640.00 $2,685,031.76PA 000441

26/abr./2019 (C00766) GP Directo 595 CHINTIA SAYREN CAMACHO ALMARAZ, Pago:
441

$4,640.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000441

26/abr./2019 (C00767) GD Folio: 596, Factura: 17732 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000442

26/abr./2019 (C00767) GP Directo 596 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 442 $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000442

26/abr./2019 (C00768) GD Folio: 597, Factura: 774 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000443

26/abr./2019 (C00768) GP Directo 597 CORPORATIVOS MI CIUDAD SA DE CV, Pago:
443

$3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000443

26/abr./2019 (C00932) Pago de Factura 4152 material para apoyo social $6,750.00 $0.00 $2,673,641.76GP 000346

26/abr./2019 (C00932) Pago de Factura 4152 material para apoyo social $0.00 $6,750.00 $2,680,391.76GP 000346

26/abr./2019 (C00933) GD Folio: 727, Factura: 6443009 $0.00 $8,410.00 $2,688,801.76PA 000565

26/abr./2019 (C00933) GP Directo 727 PEREZ ANGELES RAQUEL, Pago: 565 $8,410.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000565

26/abr./2019 (C00934) Pago de factura 4185 material para apoyo social $6,000.00 $0.00 $2,674,391.76GP 000347

26/abr./2019 (C00934) Pago de factura 4185 material para apoyo social $0.00 $6,000.00 $2,680,391.76GP 000347

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 722, Factura:
25100447

$0.00 $765.01 $2,681,156.77CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 724, Factura:
4271225

$0.00 $38.00 $2,681,194.77CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 725, Factura:
25100061

$0.00 $954.00 $2,682,148.77CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 726, Factura:
166829ALT

$0.00 $116.00 $2,682,264.77CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 735, Factura:
1330234

$0.00 $81.99 $2,682,346.76CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 728, Factura:
7588076

$0.00 $120.00 $2,682,466.76CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 729, Factura:
FW3133676

$0.00 $740.00 $2,683,206.76CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 730, Factura:
B14560

$0.00 $1,556.82 $2,684,763.58CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 731, Factura: T4
140

$0.00 $1,428.75 $2,686,192.33CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 732, Factura:
5159

$0.00 $1,550.05 $2,687,742.38CG 000013
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26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 733, Factura:
131542

$0.00 $1,250.16 $2,688,992.54CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 734, Factura:
24326

$0.00 $1,143.12 $2,690,135.66CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,955.00 $0.00 $2,688,180.66CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$120.00 $0.00 $2,688,060.66CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$740.00 $0.00 $2,687,320.66CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,556.82 $0.00 $2,685,763.84CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,428.75 $0.00 $2,684,335.09CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,550.05 $0.00 $2,682,785.04CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,250.16 $0.00 $2,681,534.88CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13
Gasto por Comprobar: 0

$1,143.12 $0.00 $2,680,391.76CG 000013

26/abr./2019 (C00936) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 737, Factura:
2010

$0.00 $1,980.00 $2,682,371.76CG 000014

26/abr./2019 (C00936) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 736, Factura:
504997

$0.00 $3,350.00 $2,685,721.76CG 000014

26/abr./2019 (C00936) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$1,980.00 $0.00 $2,683,741.76CG 000014

26/abr./2019 (C00936) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14
Gasto por Comprobar: 0

$3,350.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000014

26/abr./2019 (C00938) GD Folio: 738, Factura: 4991 $0.00 $15,970.00 $2,696,361.76PA 000566

26/abr./2019 (C00938) GP Directo 738 Piña Lara Javier, Pago: 566 $15,970.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000566

26/abr./2019 (C00944) GD Folio: 744, Factura: 7052071 $0.00 $12,180.00 $2,692,571.76PA 000572

26/abr./2019 (C00944) GP Directo 744 Cruz Cruz Jose Saul, Pago: 572 $12,180.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000572

26/abr./2019 (C00955) GD Folio: 754, Factura: 5049 $0.00 $52,200.00 $2,732,591.76PA 000582

26/abr./2019 (C00955) GP Directo 754 Autotransportes Zuñiga Sa de Cv, Pago: 582 $52,200.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000582

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 781, Factura: Factura-
5062

$0.00 $1,000.00 $2,681,391.76CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 774, Factura: 4710124 $0.00 $717.00 $2,682,108.76CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 775, Factura: IMPK29087 $0.00 $257.00 $2,682,365.76CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 779, Factura: Factura-
IMAPK29083

$0.00 $555.64 $2,682,921.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 771, Factura: OVILH
81288

$0.00 $404.00 $2,683,325.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 772, Factura: OVILH
16600

$0.00 $525.00 $2,683,850.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 783, Factura: Factura- P
4302

$0.00 $340.00 $2,684,190.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 778, Factura: B-6645 $0.00 $235.00 $2,684,425.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 782, Factura: ECPEM-
453842

$0.00 $300.00 $2,684,725.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 773, Factura: Factura-
FTDA2171569

$0.00 $770.00 $2,685,495.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 766, Factura: RP-498972 $0.00 $175.00 $2,685,670.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 768, Factura: RP-499487 $0.00 $90.00 $2,685,760.40CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 784, Factura: C-7921002 $0.00 $412.95 $2,686,173.35CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 780, Factura: Factura- I
59996

$0.00 $200.00 $2,686,373.35CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 770, Factura: B-1340322 $0.00 $392.00 $2,686,765.35CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 767, Factura: A 271 $0.00 $378.04 $2,687,143.39CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 769, Factura: 297711 $0.00 $392.00 $2,687,535.39CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 764, Factura: 4804 $0.00 $499.41 $2,688,034.80CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 765, Factura: 4957 $0.00 $799.00 $2,688,833.80CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,687,833.80CG 000019

Page 367



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$717.00 $0.00 $2,687,116.80CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$812.64 $0.00 $2,686,304.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$929.00 $0.00 $2,685,375.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$340.00 $0.00 $2,685,035.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$235.00 $0.00 $2,684,800.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,684,500.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$770.00 $0.00 $2,683,730.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$265.00 $0.00 $2,683,465.16CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$412.95 $0.00 $2,683,052.21CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$200.00 $0.00 $2,682,852.21CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$392.00 $0.00 $2,682,460.21CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$378.04 $0.00 $2,682,082.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$392.00 $0.00 $2,681,690.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$499.41 $0.00 $2,681,190.76CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19
Gasto por Comprobar: 0

$799.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000019

26/abr./2019 (C00982) GD Folio: 799, Factura: 04852 $0.00 $485.00 $2,680,876.76PA 000592

26/abr./2019 (C00982) GP Directo 799 Comision Federal De Electricidad, Pago: 592 $485.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000592

26/abr./2019 (C00983) GD Folio: 800, Factura: 35254 $0.00 $3,525.00 $2,683,916.76PA 000593

26/abr./2019 (C00983) GP Directo 800 Comision Federal De Electricidad, Pago: 593 $3,525.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000593

191,675.94103 191,675.94Subtotal26/abr./2019

27/abr./2019 (C00930) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 721, Factura:
16545

$0.00 $6,381.00 $2,686,772.76CG 000012

27/abr./2019 (C00930) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12
Gasto por Comprobar: 0

$6,381.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000012

6,381.002 6,381.00Subtotal27/abr./2019

30/abr./2019 (C00752) GD Folio: 584, Factura: F859 $0.00 $7,540.00 $2,687,931.76PA 000430

30/abr./2019 (C00752) GP Directo 584 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 430 $7,540.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000430

30/abr./2019 (C00753) GD Folio: 585, Factura: F201904B $0.00 $14,456.00 $2,694,847.76PA 000431

30/abr./2019 (C00753) GP Directo 585 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 431

$14,456.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000431

30/abr./2019 (C00825) GD Folio: 627, Factura: 300419 $0.00 $232.00 $2,680,623.76PA 000473

30/abr./2019 (C00825) GP Directo 627 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 473

$232.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000473

30/abr./2019 (C00956) Pago de factura 493 gastos medicos Silvino Luna Alvarez $22,500.00 $0.00 $2,657,891.76GP 000350

30/abr./2019 (C00956) Pago de factura 493 gastos medicos Silvino Luna Alvarez $0.00 $22,500.00 $2,680,391.76GP 000350

30/abr./2019 (C01006) GD Folio: 822, Factura: EDO CTA $0.00 $8,671.32 $2,689,063.08PA 000615

30/abr./2019 (C01006) GP Directo 822 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 615

$8,671.32 $0.00 $2,680,391.76PA 000615

30/abr./2019 (C01007) GD Folio: 823, Factura: EDO CTA $0.00 $20,905.56 $2,701,297.32PA 000616

30/abr./2019 (C01007) GP Directo 823 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 616

$20,905.56 $0.00 $2,680,391.76PA 000616
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30/abr./2019 (I00214) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el marzo de  2019

$955,957.00 $0.00 $1,724,434.76000000

30/abr./2019 (I00215) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el abril de 2019

$933,101.00 $0.00 $791,333.76000000

30/abr./2019 (C01009) GD Folio: 824, Factura: EDO CTA $0.00 $612.48 $791,946.24PA 000617

30/abr./2019 (C01009) GP Directo 824 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 617 $612.48 $0.00 $791,333.76PA 000617

30/abr./2019 (C01021) GD Folio: 832, Factura: EDO CTA $0.00 $1,096.20 $792,429.96PA 000621

30/abr./2019 (C01021) GP Directo 832 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER, Pago: 621

$1,096.20 $0.00 $791,333.76PA 000621

30/abr./2019 (C01022) GD Folio: 833, Factura: EDO CTA $0.00 $464.00 $791,797.76PA 000622

30/abr./2019 (C01022) GP Directo 833 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 622 $464.00 $0.00 $791,333.76PA 000622

30/abr./2019 (C01041) GD Folio: 846, Factura: EDO CTA $0.00 $232.00 $791,565.76PA 000635

30/abr./2019 (C01041) GP Directo 846 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 635

$232.00 $0.00 $791,333.76PA 000635

30/abr./2019 (C01065) GD Folio: 850, Factura: ABRIL 2019 $0.00 $955,957.00 $1,747,290.76PA 000639

30/abr./2019 (C01065) $955,957.00 $0.00 $791,333.76PA 000639

30/abr./2019 (C01065) GP Directo 850 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 639

$0.00 $955,957.00 $1,747,290.76PA 000639

30/abr./2019 (C01066) GD Folio: 851, Factura: ABRIL  2019 $0.00 $933,101.00 $2,680,391.76PA 000640

30/abr./2019 (C01066) GP Directo 851 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 640

$0.00 $933,101.00 $3,613,492.76PA 000640

30/abr./2019 (C01066) $933,101.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000640

30/abr./2019 (C01074) GD Folio: 855, Factura: 316/2019 $0.00 $33,533.91 $2,713,925.67PA 000644

30/abr./2019 (C01074) GP Directo 855 VIMIFOS SA DE CV , Pago: 644 $33,533.91 $0.00 $2,680,391.76PA 000644

30/abr./2019 (C01167) GD Folio: 911, Factura: 1 $0.00 $27,641.00 $2,708,032.76PA 000699

30/abr./2019 (C01167) GP Directo 911 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 699 $27,641.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000699

3,916,000.4732 3,916,000.47Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (C01172) GD Folio: 913, Factura: Factura-258739 $0.00 $393.24 $2,680,785.00PA 000701

01/may./2019 (C01172) GP Directo 913 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 701 $393.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000701

01/may./2019 (C01173) GD Folio: 914, Factura: Factura-278576 $0.00 $393.24 $2,680,785.00PA 000702

01/may./2019 (C01173) GP Directo 914 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 702 $393.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000702

01/may./2019 (C01174) GD Folio: 915, Factura: Factura-306711 $0.00 $393.24 $2,680,785.00PA 000703

01/may./2019 (C01174) GP Directo 915 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 703 $393.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000703

01/may./2019 (C01175) GD Folio: 916, Factura: Factura-322311 $0.00 $393.24 $2,680,785.00PA 000704

01/may./2019 (C01175) GP Directo 916 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 704 $393.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000704

1,572.968 1,572.96Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (C01392) GD Folio: 1111, Factura: 020519 $0.00 $4,000.00 $2,684,391.76PA 000836

02/may./2019 (C01392) GP Directo 1111 SANTANA BENITEZ MARIO, Pago: 836 $4,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000836

02/may./2019 (C01393) GD Folio: 1112, Factura: 26123685111 $0.00 $500.00 $2,680,891.76PA 000837

02/may./2019 (C01393) GP Directo 1112 SANCHEZ RESENDIZ ARTURO, Pago: 837 $500.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000837

02/may./2019 (C01394) GD Folio: 1113, Factura: 26123646537 $0.00 $20,880.00 $2,701,271.76PA 000838

02/may./2019 (C01394) GP Directo 1113 ALBA CORREA MARIBEL, Pago: 838 $20,880.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000838

02/may./2019 (C01395) GD Folio: 1114, Factura: 3038 $0.00 $10,970.64 $2,691,362.40PA 000839

02/may./2019 (C01395) GP Directo 1114 Modatelas SAPI de CV, Pago: 839 $10,970.64 $0.00 $2,680,391.76PA 000839

36,350.648 36,350.64Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (C01099) GD Folio: 877, Factura: Factura-3335 $0.00 $17,400.00 $2,697,791.76PA 000665

03/may./2019 (C01099) GP Directo 877 CIA Periodistica del Sol de Queretaro Sa de Cv,
Pago: 665

$17,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000665

03/may./2019 (C01159) GD Folio: 909, Factura: Factura-9B543D6949C $0.00 $17,400.00 $2,697,791.76PA 000697

03/may./2019 (C01159) GP Directo 909 RESENDZ FEREGRINO JOSE MARIO, Pago: 697 $17,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000697

03/may./2019 (C01213) GD Folio: 937, Factura: Factura-ECAF8EC4F9F $0.00 $1,160,000.00 $3,840,391.76PA 000723
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03/may./2019 (C01213) GP Directo 937 Mendez Castelan Jaime, Pago: 723 $1,160,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000723

03/may./2019 (C01214) GD Folio: 938, Factura: Factura-A315 $0.00 $156,600.00 $2,836,991.76PA 000724

03/may./2019 (C01214) GP Directo 938 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 724 $156,600.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000724

03/may./2019 (C01215) GD Folio: 939, Factura: Factura-00006 $0.00 $157,296.00 $2,837,687.76PA 000725

03/may./2019 (C01215) GP Directo 939 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 725 $157,296.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000725

03/may./2019 (C01216) GD Folio: 940, Factura: Factura-00007 $0.00 $138,852.00 $2,819,243.76PA 000726

03/may./2019 (C01216) GP Directo 940 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 726 $138,852.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000726

03/may./2019 (C01217) GD Folio: 941, Factura: Factura-A314 $0.00 $153,120.00 $2,833,511.76PA 000727

03/may./2019 (C01217) GP Directo 941 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 727 $153,120.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000727

03/may./2019 (C01396) GD Folio: 1115, Factura: AAA10133 $0.00 $580,000.00 $3,260,391.76PA 000840

03/may./2019 (C01396) GP Directo 1115 Mendez Castelan Jaime, Pago: 840 $580,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000840

2,380,668.0016 2,380,668.00Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (C01119) GD Folio: 880, Factura: Factura-C9919 $0.00 $1,130.00 $2,681,521.76PA 000668

06/may./2019 (C01119) GP Directo 880 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 668 $1,130.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000668

06/may./2019 (C01131) GD Folio: 881, Factura: Factura-9912 $0.00 $8,780.00 $2,689,171.76PA 000669

06/may./2019 (C01131) GP Directo 881 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 669 $8,780.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000669

06/may./2019 (C01150) GD Folio: 900, Factura: Factura-9898 $0.00 $318.00 $2,680,709.76PA 000688

06/may./2019 (C01150) GP Directo 900 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 688 $318.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000688

06/may./2019 (C01151) GD Folio: 901, Factura: Factura-9897 $0.00 $402.00 $2,680,793.76PA 000689

06/may./2019 (C01151) GP Directo 901 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 689 $402.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000689

06/may./2019 (C01153) GD Folio: 903, Factura: Factura-9899 $0.00 $249.50 $2,680,641.26PA 000691

06/may./2019 (C01153) GP Directo 903 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 691 $249.50 $0.00 $2,680,391.76PA 000691

06/may./2019 (C01155) GD Folio: 905, Factura: Factura-9905 $0.00 $3,100.00 $2,683,491.76PA 000693

06/may./2019 (C01155) GP Directo 905 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 693 $3,100.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000693

06/may./2019 (C01156) GD Folio: 906, Factura: Factura-9907 $0.00 $2,160.00 $2,682,551.76PA 000694

06/may./2019 (C01156) GP Directo 906 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 694 $2,160.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000694

06/may./2019 (C01157) GD Folio: 907, Factura: Factiura- 9896 $0.00 $9,654.00 $2,690,045.76PA 000695

06/may./2019 (C01157) GP Directo 907 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 695 $9,654.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000695

06/may./2019 (C01158) GD Folio: 908, Factura: Factura 9906 $0.00 $127,365.00 $2,807,756.76PA 000696

06/may./2019 (C01158) GP Directo 908 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 696 $127,365.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000696

06/may./2019 (C01180) GD Folio: 919, Factura: Factura-7904 $0.00 $34,900.05 $2,715,291.81PA 000707

06/may./2019 (C01180) GP Directo 919 Maria Angelica Muños Monrroy, Pago: 707 $34,900.05 $0.00 $2,680,391.76PA 000707

06/may./2019 (C01181) GD Folio: 920, Factura: Factura-9898 $0.00 $675.00 $2,681,066.76PA 000708

06/may./2019 (C01181) GP Directo 920 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 708 $675.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000708

06/may./2019 (C01187) GD Folio: 926, Factura: Factura-P13954 $0.00 $27,451.76 $2,707,843.52PA 000714

06/may./2019 (C01187) GP Directo 926 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago: 714 $27,451.76 $0.00 $2,680,391.76PA 000714

06/may./2019 (C01207) GD Folio: 931, Factura: Factura- P13954 P13953 $0.00 $27,451.76 $2,707,843.52PA 000719

06/may./2019 (C01207) GP Directo 931 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago: 719 $27,451.76 $0.00 $2,680,391.76PA 000719

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1126, Factura:
6166

$0.00 $2,108.23 $2,682,499.99CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1131, Factura:
30505

$0.00 $500.00 $2,682,999.99CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1128, Factura:
4357

$0.00 $915.88 $2,683,915.87CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1121, Factura:
18428

$0.00 $400.00 $2,684,315.87CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1122, Factura:
29730

$0.00 $1,232.40 $2,685,548.27CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1123, Factura:
1516

$0.00 $682.44 $2,686,230.71CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1127, Factura:
29374

$0.00 $171.70 $2,686,402.41CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1132, Factura:
9114

$0.00 $700.00 $2,687,102.41CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1119, Factura:
005261

$0.00 $66.01 $2,687,168.42CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1129, Factura:
1437

$0.00 $468.84 $2,687,637.26CG 000037
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06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1124, Factura:
8386

$0.00 $1,874.50 $2,689,511.76CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1125, Factura:
8385

$0.00 $280.00 $2,689,791.76CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1120, Factura:
42986

$0.00 $300.00 $2,690,091.76CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1130, Factura:
PM3

$0.00 $300.00 $2,690,391.76CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$2,108.23 $0.00 $2,688,283.53CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,687,783.53CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$915.88 $0.00 $2,686,867.65CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$400.00 $0.00 $2,686,467.65CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$2,086.54 $0.00 $2,684,381.11CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$700.00 $0.00 $2,683,681.11CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$66.01 $0.00 $2,683,615.10CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$468.84 $0.00 $2,683,146.26CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$2,154.50 $0.00 $2,680,991.76CG 000037

06/may./2019 (C01401) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37
Gasto por Comprobar: 0

$600.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000037

06/may./2019 (C01437) GD Folio: 1155, Factura: 342564 $0.00 $393.24 $2,680,785.00PA 000861

06/may./2019 (C01437) GP Directo 1155 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 861 $393.24 $0.00 $2,680,391.76PA 000861

06/may./2019 (C01438) Cancelación GD Folio: 931, Factura: Factura- P13954 P13953 $0.00 -$27,451.76 $2,652,940.00PA 000719

06/may./2019 (C01438) Cancelación GP Directo 931 PLASTIKKO CARD SA DE CV, Pago:
719

-$27,451.76 $0.00 $2,680,391.76PA 000719

226,578.5554 226,578.55Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (C01347) GD Folio: 1084, Factura: EDO CTA $0.00 $1,119.40 $2,681,511.16PA 000809

07/may./2019 (C01347) GP Directo 1084 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER,
Pago: 809

$1,119.40 $0.00 $2,680,391.76PA 000809

07/may./2019 (C01404) GD Folio: 1136, Factura: 8055997 $0.00 $16,000.00 $2,696,391.76PA 000846

07/may./2019 (C01404) GP Directo 1136 DIMAS MORGADO JOSE JUAN, Pago: 846 $16,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000846

07/may./2019 (C01405) GD Folio: 1137, Factura: 8056010 $0.00 $25,000.00 $2,705,391.76PA 000847

07/may./2019 (C01405) GP Directo 1137 NAYA BARRON JOEL, Pago: 847 $25,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000847

07/may./2019 (C01406) GD Folio: 1138, Factura: 8055987 $0.00 $4,500.00 $2,684,891.76PA 000848

07/may./2019 (C01406) GP Directo 1138 MONTUFAR RANGEL ADRIAN, Pago: 848 $4,500.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000848

07/may./2019 (C01407) GD Folio: 1139, Factura: 8055975 $0.00 $6,000.00 $2,686,391.76PA 000849

07/may./2019 (C01407) GP Directo 1139 CRUZ HERNANDEZ HERNAN, Pago: 849 $6,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000849

07/may./2019 (C01408) GD Folio: 1140, Factura: 8055951 $0.00 $6,000.00 $2,686,391.76PA 000850

07/may./2019 (C01408) GP Directo 1140 Gomez Hernandez Juan Fernando, Pago: 850 $6,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000850

58,619.4012 58,619.40Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (C01069) GD Folio: 852, Factura: F4186 $0.00 $41,730.00 $2,722,121.76PA 000641

08/may./2019 (C01069) GP Directo 852 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 641 $41,730.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000641

08/may./2019 (C01070) GD Folio: 853, Factura: F 64 $0.00 $9,955.12 $2,690,346.88PA 000642

08/may./2019 (C01070) GP Directo 853 AZUCENA ARACELI SORIA MUÑOZ, Pago: 642 $9,955.12 $0.00 $2,680,391.76PA 000642

08/may./2019 (C01073) GD Folio: 854, Factura: F 4235 $0.00 $1,225.00 $2,681,616.76PA 000643

08/may./2019 (C01073) GP Directo 854 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 643 $1,225.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000643

08/may./2019 (C01075) GD Folio: 856, Factura: F4243 $0.00 $14,950.00 $2,695,341.76PA 000645
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08/may./2019 (C01075) GP Directo 856 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 645 $14,950.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000645

08/may./2019 (C01076) GD Folio: 857, Factura: F74 $0.00 $25,520.00 $2,705,911.76PA 000646

08/may./2019 (C01076) GP Directo 857 OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Pago: 646 $25,520.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000646

08/may./2019 (C01078) GD Folio: 858, Factura: F4237 $0.00 $7,096.00 $2,687,487.76PA 000647

08/may./2019 (C01078) GP Directo 858 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 647 $7,096.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000647

08/may./2019 (C01079) GD Folio: 859, Factura: F4240 $0.00 $6,620.00 $2,687,011.76PA 000648

08/may./2019 (C01079) GP Directo 859 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 648 $6,620.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000648

08/may./2019 (C01080) GD Folio: 860, Factura: F4241 $0.00 $3,979.99 $2,684,371.75PA 000649

08/may./2019 (C01080) GP Directo 860 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 649 $3,979.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000649

08/may./2019 (C01104) GD Folio: 879, Factura: Factura-A787 $0.00 $25,000.00 $2,705,391.76PA 000667

08/may./2019 (C01104) GP Directo 879 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago: 667 $25,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000667

08/may./2019 (C01179) GD Folio: 918, Factura: Factura-4238 $0.00 $3,920.00 $2,684,311.76PA 000706

08/may./2019 (C01179) GP Directo 918 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 706 $3,920.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000706

08/may./2019 (C01182) GD Folio: 921, Factura: Factura-4242 $0.00 $1,350.00 $2,681,741.76PA 000709

08/may./2019 (C01182) GP Directo 921 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 709 $1,350.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000709

08/may./2019 (C01183) GD Folio: 922, Factura: Factura-4239 $0.00 $1,850.00 $2,682,241.76PA 000710

08/may./2019 (C01183) GP Directo 922 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 710 $1,850.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000710

08/may./2019 (C01184) GD Folio: 923, Factura: Factura-4211 $0.00 $45,251.00 $2,725,642.76PA 000711

08/may./2019 (C01184) GP Directo 923 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 711 $45,251.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000711

08/may./2019 (C01253) Cancelación GD Folio: 852, Factura: F4186 $0.00 -$41,730.00 $2,638,661.76PA 000641

08/may./2019 (C01253) Cancelación GP Directo 852 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL,
Pago: 641

-$41,730.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000641

08/may./2019 (C01257) GD Folio: 1007, Factura: S/N $0.00 $48,771.20 $2,729,162.96PA 000745

08/may./2019 (C01257) GP Directo 1007 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 745

$48,771.20 $0.00 $2,680,391.76PA 000745

08/may./2019 (C01307) GD Folio: 1063, Factura: EDO CTA $0.00 $196.04 $2,680,587.80PA 000788

08/may./2019 (C01307) GP Directo 1063 HSBC Mexico S.A. Institucion de Banca Multiple,
Grupo Financiero HSBC, Pago: 788

$196.04 $0.00 $2,680,391.76PA 000788

08/may./2019 (C01362) GD Folio: 1090, Factura: 4037 $0.00 $2,650.00 $2,683,041.76PA 000815

08/may./2019 (C01362) GP Directo 1090 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 815 $2,650.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000815

08/may./2019 (C01363) GD Folio: 1091, Factura: 4021 $0.00 $809.00 $2,681,200.76PA 000816

08/may./2019 (C01363) GP Directo 1091 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 816 $809.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000816

08/may./2019 (C01364) GD Folio: 1092, Factura: 4035 $0.00 $9,151.00 $2,689,542.76PA 000817

08/may./2019 (C01364) GP Directo 1092 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 817 $9,151.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000817

08/may./2019 (C01365) GD Folio: 1093, Factura: 18 $0.00 $29,000.00 $2,709,391.76PA 000818

08/may./2019 (C01365) GP Directo 1093 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 818 $29,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000818

08/may./2019 (C01366) GD Folio: 1094, Factura: 17 $0.00 $29,000.00 $2,709,391.76PA 000819

08/may./2019 (C01366) GP Directo 1094 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 819 $29,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000819

08/may./2019 (C01370) GD Folio: 1098, Factura: 4182416 $0.00 $19,720.00 $2,700,111.76PA 000823

08/may./2019 (C01370) $19,720.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000823

08/may./2019 (C01398) GD Folio: 1117, Factura: 053 $0.00 $6,762.80 $2,687,154.56PA 000842

08/may./2019 (C01398) GP Directo 1117 Aguirre Cabrera Fernando, Pago: 842 $6,762.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000842

08/may./2019 (C01403) GD Folio: 1135, Factura: 8645312 $0.00 $3,000.00 $2,683,391.76PA 000845

08/may./2019 (C01403) GP Directo 1135 SALGADO GARCIA ROBERTO ULISES, Pago:
845

$3,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000845

08/may./2019 (C01434) GD Folio: 1153, Factura: 4033 $0.00 $255.00 $2,680,646.76PA 000859

08/may./2019 (C01434) GP Directo 1153 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 859 $255.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000859

08/may./2019 (C01435) GD Folio: 1154, Factura: 4033 $0.00 $668.00 $2,681,059.76PA 000860

08/may./2019 (C01435) GP Directo 1154 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 860 $668.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000860

296,700.1552 296,700.15Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01081) GD Folio: 861, Factura: F9904 $0.00 $1,913.50 $2,682,305.26PA 000650

09/may./2019 (C01081) GP Directo 861 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 650 $1,913.50 $0.00 $2,680,391.76PA 000650

09/may./2019 (C01082) GD Folio: 862, Factura: F277 $0.00 $17,400.00 $2,697,791.76PA 000651

09/may./2019 (C01082) GP Directo 862 Perez Gonzalez Ema, Pago: 651 $17,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000651

09/may./2019 (C01083) GD Folio: 863, Factura: F9903 $0.00 $1,093.40 $2,681,485.16PA 000652

09/may./2019 (C01083) GP Directo 863 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 652 $1,093.40 $0.00 $2,680,391.76PA 000652
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09/may./2019 (C01084) GD Folio: 864, Factura: F9901 $0.00 $2,685.00 $2,683,076.76PA 000653

09/may./2019 (C01084) GP Directo 864 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 653 $2,685.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000653

09/may./2019 (C01085) GD Folio: 865, Factura: F9900 $0.00 $3,556.00 $2,683,947.76PA 000654

09/may./2019 (C01085) GP Directo 865 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 654 $3,556.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000654

09/may./2019 (C01086) GD Folio: 866, Factura: F476 $0.00 $3,654.00 $2,684,045.76PA 000655

09/may./2019 (C01086) GP Directo 866 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 655 $3,654.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000655

09/may./2019 (C01088) GD Folio: 868, Factura: Factura- A 1727 $0.00 $672.80 $2,681,064.56PA 000657

09/may./2019 (C01088) GP Directo 868 Botello Alejo Adrian, Pago: 657 $672.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000657

09/may./2019 (C01089) GD Folio: 869, Factura: Factura-PEB 28570 $0.00 $138,043.25 $2,818,435.01PA 000658

09/may./2019 (C01089) GP Directo 869 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 658 $138,043.25 $0.00 $2,680,391.76PA 000658

09/may./2019 (C01091) GD Folio: 871, Factura: Factura-189 $0.00 $574.20 $2,680,965.96PA 000659

09/may./2019 (C01091) GP Directo 871 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 659 $574.20 $0.00 $2,680,391.76PA 000659

09/may./2019 (C01092) GD Folio: 872, Factura: Factura-190 $0.00 $949.60 $2,681,341.36PA 000660

09/may./2019 (C01092) GP Directo 872 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 660 $949.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000660

09/may./2019 (C01093) GD Folio: 873, Factura: Factura- C9916 $0.00 $15,302.00 $2,695,693.76PA 000661

09/may./2019 (C01093) GP Directo 873 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 661 $15,302.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000661

09/may./2019 (C01095) GD Folio: 874, Factura: Factura- 192 $0.00 $382.80 $2,680,774.56PA 000662

09/may./2019 (C01095) GP Directo 874 Soria Haro Francisco Javier, Pago: 662 $382.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000662

09/may./2019 (C01140) GD Folio: 890, Factura: 1905057 $0.00 $16,476.00 $2,696,867.76PA 000678

09/may./2019 (C01140) GP Directo 890 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 678

$16,476.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000678

09/may./2019 (C01141) GD Folio: 891, Factura: 1905056 $0.00 $24,027.00 $2,704,418.76PA 000679

09/may./2019 (C01141) GP Directo 891 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 679

$24,027.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000679

09/may./2019 (C01145) GD Folio: 895, Factura: 13918 $0.00 $9,865.80 $2,690,257.56PA 000683

09/may./2019 (C01145) GP Directo 895 Moscoso Jimenez Aldo, Pago: 683 $9,865.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000683

09/may./2019 (C01161) GD Folio: 910, Factura: Factura-466 $0.00 $39,150.00 $2,719,541.76PA 000698

09/may./2019 (C01161) GP Directo 910 ALCOCER VILLANUEVA MARCELA , Pago: 698 $39,150.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000698

09/may./2019 (C01210) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
933, Factura: BOX

$0.00 $12,000.00 $2,692,391.76CG 000025

09/may./2019 (C01210) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
934, Factura: BOX

$0.00 $3,000.00 $2,695,391.76CG 000025

09/may./2019 (C01210) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25
Gasto por Comprobar: 0

$15,000.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000025

09/may./2019 (C01222) GD Folio: 946, Factura: FAA804 $0.00 $76,246.80 $2,756,638.56PA 000732

09/may./2019 (C01222) GP Directo 946 MARIA TERESA GARCIA MARTINEZ, Pago: 732 $76,246.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000732

09/may./2019 (C01228) GD Folio: 952, Factura: factura-1944 $0.00 $181,400.00 $2,861,791.76PA 000738

09/may./2019 (C01228) GP Directo 952 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 738 $181,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000738

09/may./2019 (C01230) GD Folio: 954, Factura: Factura-M03 $0.00 $163,139.62 $2,843,531.38PA 000740

09/may./2019 (C01230) GP Directo 954 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
740

$163,139.62 $0.00 $2,680,391.76PA 000740

09/may./2019 (C01231) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
955, Factura: 2

$0.00 $8,800.00 $2,689,191.76CG 000029

09/may./2019 (C01231) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29
Gasto por Comprobar: 0

$8,800.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000029

09/may./2019 (C01232) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
956, Factura: 7

$0.00 $1,200.00 $2,681,591.76CG 000030

09/may./2019 (C01232) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30
Gasto por Comprobar: 0

$1,200.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000030

09/may./2019 (C01233) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
957, Factura: 090519

$0.00 $4,300.00 $2,684,691.76CG 000031

09/may./2019 (C01233) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31
Gasto por Comprobar: 0

$4,300.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000031

09/may./2019 (C01238) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
974, Factura: s/n

$0.00 $5,200.00 $2,685,591.76CG 000028

09/may./2019 (C01238) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28
Gasto por Comprobar: 0

$5,200.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000028

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
958, Factura: 0180

$0.00 $1,500.00 $2,681,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
959, Factura: 0149

$0.00 $1,000.00 $2,682,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
960, Factura: 0271

$0.00 $800.00 $2,683,691.76CG 000032
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09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
961, Factura: 0168

$0.00 $500.00 $2,684,191.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
962, Factura: 0209

$0.00 $300.00 $2,684,491.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
963, Factura: 0127

$0.00 $1,500.00 $2,685,991.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
964, Factura: 0127

$0.00 $1,000.00 $2,686,991.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
965, Factura: 0213

$0.00 $800.00 $2,687,791.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
966, Factura: 0174

$0.00 $500.00 $2,688,291.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
967, Factura: 0207

$0.00 $1,000.00 $2,689,291.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
968, Factura: 099

$0.00 $800.00 $2,690,091.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
969, Factura: 0327

$0.00 $500.00 $2,690,591.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
970, Factura: 0119

$0.00 $300.00 $2,690,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
971, Factura: 0270

$0.00 $300.00 $2,691,191.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
972, Factura: 1000

$0.00 $1,000.00 $2,692,191.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
973, Factura: 0255

$0.00 $800.00 $2,692,991.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
975, Factura: 0120

$0.00 $500.00 $2,693,491.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
976, Factura: 0220

$0.00 $300.00 $2,693,791.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
977, Factura: 0249

$0.00 $600.00 $2,694,391.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,500.00 $0.00 $2,692,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,691,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$800.00 $0.00 $2,691,091.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,690,591.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,690,291.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,500.00 $0.00 $2,688,791.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,687,791.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$800.00 $0.00 $2,686,991.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,686,491.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,685,491.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$800.00 $0.00 $2,684,691.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,684,191.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,683,891.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,683,591.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$1,000.00 $0.00 $2,682,591.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$800.00 $0.00 $2,681,791.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$500.00 $0.00 $2,681,291.76CG 000032
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09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$300.00 $0.00 $2,680,991.76CG 000032

09/may./2019 (C01239) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32
Gasto por Comprobar: 0

$600.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000032

09/may./2019 (C01240) GD Folio: 978, Factura: Factura- M01 $0.00 $849,743.67 $3,530,135.43PA 000741

09/may./2019 (C01240) GP Directo 978 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
741

$849,743.67 $0.00 $2,680,391.76PA 000741

09/may./2019 (C01269) GD Folio: 1025, Factura: 0827-7 $0.00 $3,981.00 $2,684,372.76PA 000750

09/may./2019 (C01269) GP Directo 1025 Comision Estatal de Aguas, Pago: 750 $3,981.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000750

09/may./2019 (C01270) GD Folio: 1026, Factura: 2831-7 $0.00 $388.00 $2,680,779.76PA 000751

09/may./2019 (C01270) GP Directo 1026 Comision Estatal de Aguas, Pago: 751 $388.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000751

09/may./2019 (C01271) GD Folio: 1027, Factura: 8838-6 $0.00 $310.00 $2,680,701.76PA 000752

09/may./2019 (C01271) GP Directo 1027 Comision Estatal de Aguas, Pago: 752 $310.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000752

09/may./2019 (C01272) GD Folio: 1028, Factura: 9174-5 $0.00 $201.00 $2,680,592.76PA 000753

09/may./2019 (C01272) GP Directo 1028 Comision Estatal de Aguas, Pago: 753 $201.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000753

1,599,655.4497 1,599,655.44Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (C01087) GD Folio: 867, Factura: F7333 $0.00 $22,051.00 $2,702,442.76PA 000656

10/may./2019 (C01087) GP Directo 867 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 656

$22,051.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000656

10/may./2019 (C01090) GD LOPEZ SALAZAR MARCO ANTONIO, Folio: 870, Factura:
F55782

$0.00 $1,345.60 $2,681,737.36CG 000024

10/may./2019 (C01090) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24
Gasto por Comprobar: 0

$1,345.60 $0.00 $2,680,391.76CG 000024

10/may./2019 (C01096) GD Folio: 875, Factura: F1500 $0.00 $2,599.99 $2,682,991.75PA 000663

10/may./2019 (C01096) GP Directo 875 Moreno Dorado Rosa Maria, Pago: 663 $2,599.99 $0.00 $2,680,391.76PA 000663

10/may./2019 (C01097) GD Folio: 876, Factura: F1 A8 $0.00 $5,162.00 $2,685,553.76PA 000664

10/may./2019 (C01097) GP Directo 876 Rivera Olvera Isidro, Pago: 664 $5,162.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000664

10/may./2019 (C01103) GD Folio: 878, Factura: Factura-P 334 $0.00 $3,480.00 $2,683,871.76PA 000666

10/may./2019 (C01103) GP Directo 878 Trejo Nieves Adan, Pago: 666 $3,480.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000666

10/may./2019 (C01144) GD Folio: 894, Factura: 15 $0.00 $547,790.00 $3,228,181.76PA 000682

10/may./2019 (C01144) GP Directo 894 REBECA DE LA LUZ CANO BRAVO, Pago: 682 $547,790.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000682

10/may./2019 (C01211) GD Folio: 935, Factura: Factura-12 $0.00 $158,340.00 $2,838,731.76PA 000721

10/may./2019 (C01211) GP Directo 935 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago: 721 $158,340.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000721

10/may./2019 (C01212) GD Folio: 936, Factura: Factura-00008 $0.00 $367,024.00 $3,047,415.76PA 000722

10/may./2019 (C01212) GP Directo 936 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 722 $367,024.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000722

10/may./2019 (C01220) GD Folio: 944, Factura: F1157 $0.00 $130,894.40 $2,811,286.16PA 000730

10/may./2019 (C01220) GP Directo 944 CONYTECA SA DE CV, Pago: 730 $130,894.40 $0.00 $2,680,391.76PA 000730

10/may./2019 (C01227) GD Folio: 951, Factura: Factura-CD12 $0.00 $46,400.00 $2,726,791.76PA 000737

10/may./2019 (C01227) GP Directo 951 ALVARADO VALDES ALEJANDRO, Pago: 737 $46,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000737

10/may./2019 (C01245) GD Folio: 983, Factura: 100519 $0.00 $232.00 $2,680,623.76PA 000742

10/may./2019 (C01245) GP Directo 983 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 742

$232.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000742

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1001, Factura: Factura-
652E4AAF071D1

$0.00 $630.00 $2,681,021.76CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 998, Factura: Factura-
IMAPK29270

$0.00 $383.00 $2,681,404.76CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 999, Factura: Factura-
1437

$0.00 $467.98 $2,681,872.74CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 997, Factura: Factura-
E66140

$0.00 $3,201.60 $2,685,074.34CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 996, Factura: Factura-
64657

$0.00 $2,980.13 $2,688,054.47CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1000, Factura: Factura-
AG4357

$0.00 $915.88 $2,688,970.35CG 000033

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$630.00 $0.00 $2,688,340.35CG 000033

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$383.00 $0.00 $2,687,957.35CG 000033
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10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$467.98 $0.00 $2,687,489.37CG 000033

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$3,201.60 $0.00 $2,684,287.77CG 000033

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$2,980.13 $0.00 $2,681,307.64CG 000033

10/may./2019 (C01254) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33
Gasto por Comprobar: 0

$915.88 $0.00 $2,680,391.76CG 000033

10/may./2019 (C01255) GD Rodriguez Martinez Juan Alberto, Folio: 1002, Factura: S/N $0.00 $3,500.00 $2,683,891.76CG 000034

10/may./2019 (C01255) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34
Gasto por Comprobar: 0

$3,500.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000034

10/may./2019 (C01268) GD Folio: 1024, Factura: 2043-1 $0.00 $893.00 $2,681,284.76PA 000749

10/may./2019 (C01268) GP Directo 1024 Comision Estatal de Aguas, Pago: 749 $893.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000749

10/may./2019 (C01399) GD Folio: 1118, Factura: 26131519366 $0.00 $9,000.00 $2,689,391.76PA 000843

10/may./2019 (C01399) GP Directo 1118 MARTINEZ RESENDIZ JOSE ANTONIO, Pago:
843

$9,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000843

1,307,290.5840 1,307,290.58Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (C01139) GD Folio: 889, Factura: 40 $0.00 $58,000.00 $2,738,391.76PA 000677

13/may./2019 (C01139) $58,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000677

13/may./2019 (C01139) F - 40 $58,000.00 $0.00 $2,622,391.76PA 000677

13/may./2019 (C01139) F - 40 $0.00 $58,000.00 $2,680,391.76PA 000677

13/may./2019 (C01223) GD Folio: 947, Factura: Factura 1347 $0.00 $1,856,000.00 $4,536,391.76PA 000733

13/may./2019 (C01223) GP Directo 947 MOISES VIAGGIANO FERNANDEZ, Pago: 733 $1,856,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000733

1,972,000.006 1,972,000.00Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (C01143) GD Folio: 893, Factura: 009 A $0.00 $35,004.16 $2,715,395.92PA 000681

14/may./2019 (C01143) GP Directo 893 CHAVEZ GARCIA MARGARITA, Pago: 681 $35,004.16 $0.00 $2,680,391.76PA 000681

14/may./2019 (C01152) GD Folio: 902, Factura: F46 $0.00 $27,997.76 $2,708,389.52PA 000690

14/may./2019 (C01152) GP Directo 902 IRAGUM SA DE CV, Pago: 690 $27,997.76 $0.00 $2,680,391.76PA 000690

14/may./2019 (C01226) GD Folio: 950, Factura: FSP49 $0.00 $122,670.00 $2,803,061.76PA 000736

14/may./2019 (C01226) GP Directo 950 IRAGUM SA DE CV, Pago: 736 $122,670.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000736

14/may./2019 (C01402) GD Folio: 1134, Factura: 5CF00113 $0.00 $13,200.80 $2,693,592.56PA 000844

14/may./2019 (C01402) GP Directo 1134 VELASCO DAVILA OSCAR, Pago: 844 $13,200.80 $0.00 $2,680,391.76PA 000844

198,872.728 198,872.72Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01138) GD Folio: 888, Factura: 202 $0.00 $22,040.00 $2,702,431.76PA 000676

15/may./2019 (C01138) $22,040.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000676

15/may./2019 (C01138) F - 202 $22,040.00 $0.00 $2,658,351.76PA 000676

15/may./2019 (C01138) F - 202 $0.00 $22,040.00 $2,680,391.76PA 000676

15/may./2019 (C01142) GD Folio: 892, Factura: 00010 $0.00 $170,390.00 $2,850,781.76PA 000680

15/may./2019 (C01142) GP Directo 892 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 680 $170,390.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000680

214,470.006 214,470.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1009, Factura: Factura-
IMPAK29313

$0.00 $207.20 $2,680,598.96CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1015, Factura: Factura-
7DD4B104CC88

$0.00 $2,320.00 $2,682,918.96CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1010, Factura: AA-15944 $0.00 $300.00 $2,683,218.96CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1012, Factura:
IMAPK29214

$0.00 $732.20 $2,683,951.16CG 000036
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16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1019, Factura: Factura-
IMAPK29475

$0.00 $238.10 $2,684,189.26CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1017, Factura: Factura-
RP496425

$0.00 $544.00 $2,684,733.26CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1020, Factura: Factura-
3EDAD080E993

$0.00 $3,387.20 $2,688,120.46CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1008, Factura: Factura-
192

$0.00 $2,299.99 $2,690,420.45CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1018, Factura: Factura-
189

$0.00 $480.00 $2,690,900.45CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1014, Factura: Factura-
1F03B5FA1EA6

$0.00 $515.90 $2,691,416.35CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1016, Factura: Factura-
B17041309936

$0.00 $337.90 $2,691,754.25CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1013, Factura: Factura-
AF 014254

$0.00 $668.96 $2,692,423.21CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1011, Factura: Factura-
B22AC39280E9

$0.00 $200.00 $2,692,623.21CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$207.20 $0.00 $2,692,416.01CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$2,320.00 $0.00 $2,690,096.01CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$1,270.30 $0.00 $2,688,825.71CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$544.00 $0.00 $2,688,281.71CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$3,387.20 $0.00 $2,684,894.51CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$2,779.99 $0.00 $2,682,114.52CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$853.80 $0.00 $2,681,260.72CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$668.96 $0.00 $2,680,591.76CG 000036

16/may./2019 (C01258) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36
Gasto por Comprobar: 0

$200.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000036

16/may./2019 (C01261) GD Folio: 1022, Factura: 243/2019 $0.00 $11,975.82 $2,692,367.58PA 000747

16/may./2019 (C01261) GP Directo 1022 Desperdicios Queretana SA de CV , Pago: 747 $11,975.82 $0.00 $2,680,391.76PA 000747

24,207.2724 24,207.27Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01055) GD Folio: 847, Factura: Varias $0.00 $132,504.01 $2,812,895.77PA 000636

17/may./2019 (C01055) GP Directo 847 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V., Pago: 636 $132,504.01 $0.00 $2,680,391.76PA 000636

17/may./2019 (C01137) GD Folio: 887, Factura: 131 $0.00 $11,600.00 $2,691,991.76PA 000675

17/may./2019 (C01137) GP Directo 887 PEDRO SOTO AMADOR, Pago: 675 $11,600.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000675

17/may./2019 (C01185) GD Folio: 924, Factura: Factura-A148 $0.00 $139,200.00 $2,819,591.76PA 000712

17/may./2019 (C01185) GP Directo 924 Obrapub SA de CV , Pago: 712 $139,200.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000712

17/may./2019 (C01186) GD Folio: 925, Factura: Factura-143 $0.00 $61,971.38 $2,742,363.14PA 000713

17/may./2019 (C01186) GP Directo 925 Mondragon Diaz Enrique Ricardo , Pago: 713 $61,971.38 $0.00 $2,680,391.76PA 000713

17/may./2019 (C01218) GD Folio: 942, Factura: Factura 14 $0.00 $263,925.78 $2,944,317.54PA 000728

17/may./2019 (C01218) GP Directo 942 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 728 $263,925.78 $0.00 $2,680,391.76PA 000728

17/may./2019 (C01219) GD Folio: 943, Factura: Factura-19 $0.00 $217,964.00 $2,898,355.76PA 000729

17/may./2019 (C01219) GP Directo 943 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago: 729 $217,964.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000729

17/may./2019 (C01221) GD Folio: 945, Factura: Factura-A326 $0.00 $184,334.54 $2,864,726.30PA 000731

17/may./2019 (C01221) GP Directo 945 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 731 $184,334.54 $0.00 $2,680,391.76PA 000731

17/may./2019 (C01224) GD Folio: 948, Factura: Factura A327 $0.00 $145,060.00 $2,825,451.76PA 000734

17/may./2019 (C01224) GP Directo 948 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 734 $145,060.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000734

17/may./2019 (C01229) GD Folio: 953, Factura: Factura-A325 $0.00 $191,675.34 $2,872,067.10PA 000739

17/may./2019 (C01229) GP Directo 953 Peña Jimenez Teofilo, Pago: 739 $191,675.34 $0.00 $2,680,391.76PA 000739

17/may./2019 (C01323) GD Folio: 1079, Factura: EDO CTA $0.00 $1,102.00 $2,681,493.76PA 000804

17/may./2019 (C01323) GP Directo 1079 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 804

$1,102.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000804
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17/may./2019 (C01368) GD Folio: 1096, Factura: PEB 28573 $0.00 $136,475.45 $2,816,867.21PA 000821

17/may./2019 (C01368) GP Directo 1096 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 821 $136,475.45 $0.00 $2,680,391.76PA 000821

1,485,812.5022 1,485,812.50Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (C01026) GD Folio: 834, Factura: 2281 $0.00 $10,000.00 $2,690,391.76PA 000623

21/may./2019 (C01026) GP Directo 834 ORLANDO LOPEZ CORCHADO, Pago: 623 $10,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000623

21/may./2019 (C01027) GD Folio: 835, Factura: 2272 $0.00 $20,000.00 $2,700,391.76PA 000624

21/may./2019 (C01027) GP Directo 835 PORFIRIO SALDAÑA LEYVA, Pago: 624 $20,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000624

21/may./2019 (C01028) GD Folio: 836, Factura: 2277 $0.00 $15,000.00 $2,695,391.76PA 000625

21/may./2019 (C01028) GP Directo 836 JAIME RENE OSORNIO FLORES, Pago: 625 $15,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000625

21/may./2019 (C01029) GD Folio: 837, Factura: 2274 $0.00 $20,000.00 $2,700,391.76PA 000626

21/may./2019 (C01029) GP Directo 837 ERIK AUGUSTO LEYVA BOCANEGRA, Pago: 626 $20,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000626

21/may./2019 (C01030) GD Folio: 838, Factura: 2275 $0.00 $20,000.00 $2,700,391.76PA 000627

21/may./2019 (C01030) GP Directo 838 ROGELIO OSORNIO FAJARDO, Pago: 627 $20,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000627

21/may./2019 (C01031) GD Folio: 839, Factura: 2280 $0.00 $10,000.00 $2,690,391.76PA 000628

21/may./2019 (C01031) GP Directo 839 JONATHAN GONZALEZ RANGEL, Pago: 628 $10,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000628

21/may./2019 (C01032) GD Folio: 840, Factura: 2273 $0.00 $15,000.00 $2,695,391.76PA 000629

21/may./2019 (C01032) GP Directo 840 JUAN GABRIEL LEYVA ORTA, Pago: 629 $15,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000629

21/may./2019 (C01033) GD Folio: 841, Factura: 2278 $0.00 $15,000.00 $2,695,391.76PA 000630

21/may./2019 (C01033) GP Directo 841 JUAN MANUEL TOVAR CAMARGO, Pago: 630 $15,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000630

21/may./2019 (C01034) GD Folio: 842, Factura: 2282 $0.00 $10,000.00 $2,690,391.76PA 000631

21/may./2019 (C01034) GP Directo 842 JOSEFINA MARGARITA VALDIVIA RODRIGUEZ,
Pago: 631

$10,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000631

21/may./2019 (C01035) GD Folio: 843, Factura: 2276 $0.00 $15,000.00 $2,695,391.76PA 000632

21/may./2019 (C01035) GP Directo 843 JOSE RODOLFO LEYVA CARRILLO, Pago: 632 $15,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000632

21/may./2019 (C01036) GD Folio: 844, Factura: 2271 $0.00 $20,000.00 $2,700,391.76PA 000633

21/may./2019 (C01036) GP Directo 844 JOSE CONCEPCION FAJARDO CABRERA,
Pago: 633

$20,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000633

21/may./2019 (C01037) GD Folio: 845, Factura: 2279 $0.00 $10,000.00 $2,690,391.76PA 000634

21/may./2019 (C01037) GP Directo 845 ANGEL ALEJANDRO CAMARGO URIBE, Pago:
634

$10,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000634

21/may./2019 (C01260) GD Folio: 1021, Factura: 198/2019 $0.00 $12,221.39 $2,692,613.15PA 000746

21/may./2019 (C01260) GP Directo 1021 Campiezo S de PR de RL de CV, Pago: 746 $12,221.39 $0.00 $2,680,391.76PA 000746

192,221.3926 192,221.39Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (C01209) GD Folio: 932, Factura: Factura-243 $0.00 $9,280.00 $2,689,671.76PA 000720

22/may./2019 (C01209) GP Directo 932 OPERADORA BAJZACA SA DE CV, Pago: 720 $9,280.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000720

9,280.002 9,280.00Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (C01132) GD Folio: 882, Factura: F $0.00 $4,688.00 $2,685,079.76PA 000670

23/may./2019 (C01132) GP Directo 882 Comision Estatal de Aguas, Pago: 670 $4,688.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000670

23/may./2019 (C01267) GD Folio: 1023, Factura: 40321 $0.00 $14,875.43 $2,695,267.19PA 000748

23/may./2019 (C01267) GP Directo 1023 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 748 $14,875.43 $0.00 $2,680,391.76PA 000748

23/may./2019 (C01273) GD Folio: 1029, Factura: 833-4 $0.00 $179.00 $2,680,570.76PA 000754

23/may./2019 (C01273) GP Directo 1029 Comision Estatal de Aguas, Pago: 754 $179.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000754

23/may./2019 (C01274) GD Folio: 1030, Factura: 7361-7 $0.00 $200.00 $2,680,591.76PA 000755

23/may./2019 (C01274) GP Directo 1030 Comision Estatal de Aguas, Pago: 755 $200.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000755

23/may./2019 (C01275) GD Folio: 1031, Factura: 8887-3 $0.00 $8,816.00 $2,689,207.76PA 000756

23/may./2019 (C01275) GP Directo 1031 Comision Estatal de Aguas, Pago: 756 $8,816.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000756

23/may./2019 (C01276) GD Folio: 1032, Factura: 3254 $0.00 $5,837.00 $2,686,228.76PA 000757

23/may./2019 (C01276) GP Directo 1032 Comision Estatal de Aguas, Pago: 757 $5,837.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000757

23/may./2019 (C01277) GD Folio: 1033, Factura: 6375 $0.00 $14.00 $2,680,405.76PA 000758

23/may./2019 (C01277) GP Directo 1033 Comision Estatal de Aguas, Pago: 758 $14.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000758
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23/may./2019 (C01278) GD Folio: 1034, Factura: 6837 $0.00 $189.00 $2,680,580.76PA 000759

23/may./2019 (C01278) GP Directo 1034 Comision Estatal de Aguas, Pago: 759 $189.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000759

23/may./2019 (C01279) GD Folio: 1035, Factura: 5217 $0.00 $666.00 $2,681,057.76PA 000760

23/may./2019 (C01279) GP Directo 1035 Comision Estatal de Aguas, Pago: 760 $666.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000760

23/may./2019 (C01280) GD Folio: 1036, Factura: 5134 $0.00 $262.00 $2,680,653.76PA 000761

23/may./2019 (C01280) GP Directo 1036 Comision Estatal de Aguas, Pago: 761 $262.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000761

23/may./2019 (C01281) GD Folio: 1037, Factura: 5050 $0.00 $3,517.00 $2,683,908.76PA 000762

23/may./2019 (C01281) GP Directo 1037 Comision Estatal de Aguas, Pago: 762 $3,517.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000762

23/may./2019 (C01282) GD Folio: 1038, Factura: 6554 $0.00 $624.00 $2,681,015.76PA 000763

23/may./2019 (C01282) GP Directo 1038 Comision Estatal de Aguas, Pago: 763 $624.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000763

23/may./2019 (C01283) GD Folio: 1039, Factura: 1260 $0.00 $7,670.00 $2,688,061.76PA 000764

23/may./2019 (C01283) GP Directo 1039 Comision Estatal de Aguas, Pago: 764 $7,670.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000764

23/may./2019 (C01284) GD Folio: 1040, Factura: 0062 $0.00 $458.00 $2,680,849.76PA 000765

23/may./2019 (C01284) GP Directo 1040 Comision Estatal de Aguas, Pago: 765 $458.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000765

23/may./2019 (C01285) GD Folio: 1041, Factura: 3161 $0.00 $221.00 $2,680,612.76PA 000766

23/may./2019 (C01285) GP Directo 1041 Comision Estatal de Aguas, Pago: 766 $221.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000766

23/may./2019 (C01286) GD Folio: 1042, Factura: 3368 $0.00 $169.00 $2,680,560.76PA 000767

23/may./2019 (C01286) GP Directo 1042 Comision Estatal de Aguas, Pago: 767 $169.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000767

23/may./2019 (C01287) GD Folio: 1043, Factura: 4164 $0.00 $367.00 $2,680,758.76PA 000768

23/may./2019 (C01287) GP Directo 1043 Comision Estatal de Aguas, Pago: 768 $367.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000768

23/may./2019 (C01288) GD Folio: 1044, Factura: 9615 $0.00 $276.00 $2,680,667.76PA 000769

23/may./2019 (C01288) GP Directo 1044 Comision Estatal de Aguas, Pago: 769 $276.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000769

23/may./2019 (C01290) GD Folio: 1046, Factura: 9033 $0.00 $180.00 $2,680,571.76PA 000771

23/may./2019 (C01290) GP Directo 1046 Comision Estatal de Aguas, Pago: 771 $180.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000771

23/may./2019 (C01291) GD Folio: 1047, Factura: 0640 $0.00 $11,050.00 $2,691,441.76PA 000772

23/may./2019 (C01291) GP Directo 1047 Comision Estatal de Aguas, Pago: 772 $11,050.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000772

23/may./2019 (C01353) GD Folio: 1085, Factura: 0F23935 $0.00 $21,980.82 $2,702,372.58PA 000810

23/may./2019 (C01353) GP Directo 1085 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 810 $21,980.82 $0.00 $2,680,391.76PA 000810

23/may./2019 (C01354) GD Folio: 1086, Factura: 3F39372 $0.00 $14,875.43 $2,695,267.19PA 000811

23/may./2019 (C01354) GP Directo 1086 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 811 $14,875.43 $0.00 $2,680,391.76PA 000811

23/may./2019 (C01358) GD Folio: 1087, Factura: 0F23935 $0.00 $21,962.35 $2,702,354.11PA 000812

23/may./2019 (C01358) GP Directo 1087 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 812 $21,962.35 $0.00 $2,680,391.76PA 000812

23/may./2019 (C01359) GD Folio: 1088, Factura: 0F23935 $0.00 $20,477.77 $2,700,869.53PA 000813

23/may./2019 (C01359) GP Directo 1088 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 813 $20,477.77 $0.00 $2,680,391.76PA 000813

139,554.8048 139,554.80Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (C01135) GD Folio: 885, Factura: 4448 $0.00 $522,000.00 $3,202,391.76PA 000673

24/may./2019 (C01135) $522,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000673

24/may./2019 (C01135) F - 4448 $522,000.00 $0.00 $2,158,391.76PA 000673

24/may./2019 (C01135) F - 4448 $0.00 $522,000.00 $2,680,391.76PA 000673

24/may./2019 (C01136) GD Folio: 886, Factura: 00015 $0.00 $812,000.00 $3,492,391.76PA 000674

24/may./2019 (C01136) F - 00015 $812,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000674

24/may./2019 (C01136) F - 00015 $0.00 $812,000.00 $3,492,391.76PA 000674

24/may./2019 (C01136) $812,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000674

24/may./2019 (C01197) GD Folio: 928, Factura: Factura-B170 $0.00 $67,499.00 $2,747,890.76PA 000716

24/may./2019 (C01197) GP Directo 928 Dago Proyectos y Edificaciones Sa de Cv, Pago:
716

$67,499.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000716

24/may./2019 (C01225) GD Folio: 949, Factura: Factura-7728d $0.00 $46,400.00 $2,726,791.76PA 000735

24/may./2019 (C01225) GP Directo 949 ALVARADO VALDES ALEJANDRO, Pago: 735 $46,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000735

24/may./2019 (C01410) GD Folio: 1141, Factura: 19 $0.00 $630,000.00 $3,310,391.76PA 000851

24/may./2019 (C01410) GP Directo 1141 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago:
851

$630,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000851

24/may./2019 (C01411) GD Folio: 1142, Factura: 20 $0.00 $2,296,800.00 $4,977,191.76PA 000852

24/may./2019 (C01411) GP Directo 1142 REBECA DE SANTIAGO RODRIGUEZ, Pago:
852

$2,296,800.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000852

5,708,699.0016 5,708,699.00Subtotal24/may./2019
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28/may./2019 (C01199) GD Folio: 930, Factura: Factura-FC47243842 $0.00 $7,396.00 $2,687,787.76PA 000718

28/may./2019 (C01199) GP Directo 930 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 718 $7,396.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000718

28/may./2019 (C01416) GD Folio: 1146, Factura: 280/2019-VI $0.00 $210,294.09 $2,890,685.85PA 000856

28/may./2019 (C01416) GP Directo 1146 YANFEG MEXICO INTERIORS S DE RL DE CV ,
Pago: 856

$210,294.09 $0.00 $2,680,391.76PA 000856

217,690.094 217,690.09Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (C01133) GD Folio: 883, Factura: F299 $0.00 $2,400.00 $2,682,791.76PA 000671

29/may./2019 (C01133) GP Directo 883 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 671 $2,400.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000671

29/may./2019 (C01134) GD Folio: 884, Factura: F298 $0.00 $1,000.00 $2,681,391.76PA 000672

29/may./2019 (C01134) GP Directo 884 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 672 $1,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000672

29/may./2019 (C01146) GD Folio: 896, Factura: F297 $0.00 $7,209.00 $2,687,600.76PA 000684

29/may./2019 (C01146) GP Directo 896 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 684 $7,209.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000684

29/may./2019 (C01147) GD Folio: 897, Factura: F300 $0.00 $8,708.00 $2,689,099.76PA 000685

29/may./2019 (C01147) GP Directo 897 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 685 $8,708.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000685

29/may./2019 (C01148) GD Folio: 898, Factura: F295 $0.00 $2,725.00 $2,683,116.76PA 000686

29/may./2019 (C01148) GP Directo 898 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 686 $2,725.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000686

29/may./2019 (C01149) GD Folio: 899, Factura: F296 $0.00 $5,059.00 $2,685,450.76PA 000687

29/may./2019 (C01149) GP Directo 899 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 687 $5,059.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000687

29/may./2019 (C01154) GD Folio: 904, Factura: F 74 $0.00 $17,071.72 $2,697,463.48PA 000692

29/may./2019 (C01154) GP Directo 904 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 692 $17,071.72 $0.00 $2,680,391.76PA 000692

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1006, Factura: Factura-
9D009B56E4F

$0.00 $2,280.00 $2,682,671.76CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1004, Factura: Factura-
B8397

$0.00 $654.70 $2,683,326.46CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1003, Factura: Factura-
56471

$0.00 $7,204.76 $2,690,531.22CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1005, Factura: Factura-
39E60DB9266F

$0.00 $5,916.00 $2,696,447.22CG 000035

29/may./2019 (C01256) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35
Gasto por Comprobar: 0

$2,280.00 $0.00 $2,694,167.22CG 000035

29/may./2019 (C01256) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35
Gasto por Comprobar: 0

$654.70 $0.00 $2,693,512.52CG 000035

29/may./2019 (C01256) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35
Gasto por Comprobar: 0

$7,204.76 $0.00 $2,686,307.76CG 000035

29/may./2019 (C01256) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35
Gasto por Comprobar: 0

$5,916.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000035

60,228.1822 60,228.18Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (C01248) GD Folio: 995, Factura: A15,E5E,AD2, $0.00 $6,287.20 $2,686,678.96PA 000744

30/may./2019 (C01248) GP Directo 995 Mendoza de Jesus Rosa Maria, Pago: 744 $6,287.20 $0.00 $2,680,391.76PA 000744

30/may./2019 (C01716) GD Folio: 1391, Factura: A208 $0.00 $267,974.38 $2,948,366.14PA 001065

30/may./2019 (C01716) GP Directo 1391 HERNANDEZ MARTINEZ INGRID AURORA,
Pago: 1065

$267,974.38 $0.00 $2,680,391.76PA 001065

274,261.584 274,261.58Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (C01188) GD Folio: 927, Factura: Factura-832 $0.00 $4,640.00 $2,685,031.76PA 000715

31/may./2019 (C01188) GP Directo 927 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 715 $4,640.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000715

31/may./2019 (C01198) GD Folio: 929, Factura: Factura-B171 $0.00 $69,249.68 $2,749,641.44PA 000717

31/may./2019 (C01198) GP Directo 929 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 717 $69,249.68 $0.00 $2,680,391.76PA 000717

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 979, Factura: 6941413 $0.00 $364.00 $2,680,755.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 980, Factura: 8942 $0.00 $171.00 $2,680,926.76PA 000743
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31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 981, Factura: BK25470
5940

$0.00 $128.00 $2,681,054.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 982, Factura: BK25470
5939

$0.00 $581.00 $2,681,635.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 984, Factura: 6937058 $0.00 $332.00 $2,681,967.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 985, Factura: 26643 $0.00 $958.00 $2,682,925.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 986, Factura: 512511 $0.00 $477.00 $2,683,402.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 987, Factura: 43246 $0.00 $200.00 $2,683,602.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 988, Factura: 6340 $0.00 $150.00 $2,683,752.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 989, Factura:
IWABQ647433

$0.00 $225.00 $2,683,977.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 990, Factura: 81288 $0.00 $921.00 $2,684,898.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 991, Factura: I $0.00 $1,954.15 $2,686,852.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 992, Factura: 53632 $0.00 $407.00 $2,687,259.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 993, Factura: 2053 $0.00 $1,854.00 $2,689,113.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 994, Factura: 7587 $0.00 $5,419.00 $2,694,532.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $150.00 $0.00 $2,694,382.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $225.00 $0.00 $2,694,157.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $921.00 $0.00 $2,693,236.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $5,419.00 $0.00 $2,687,817.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $958.00 $0.00 $2,686,859.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $477.00 $0.00 $2,686,382.91PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $1,954.15 $0.00 $2,684,428.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $171.00 $0.00 $2,684,257.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $200.00 $0.00 $2,684,057.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $407.00 $0.00 $2,683,650.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $696.00 $0.00 $2,682,954.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $1,854.00 $0.00 $2,681,100.76PA 000743

31/may./2019 (C01246) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 743 $709.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000743

31/may./2019 (C01298) GD Folio: 1054, Factura: EDO CTA $0.00 $320.16 $2,680,711.92PA 000779

31/may./2019 (C01298) GP Directo 1054 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 779 $320.16 $0.00 $2,680,391.76PA 000779

31/may./2019 (C01300) GD Folio: 1056, Factura: EDO CTA $0.00 $6,157.36 $2,686,549.12PA 000781

31/may./2019 (C01300) GP Directo 1056 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 781

$6,157.36 $0.00 $2,680,391.76PA 000781

31/may./2019 (C01304) GD Folio: 1060, Factura: EDO CTA $0.00 $20,674.55 $2,701,066.31PA 000785

31/may./2019 (C01304) GP Directo 1060 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 785

$20,674.55 $0.00 $2,680,391.76PA 000785

31/may./2019 (C01361) GD Folio: 1089, Factura: EDO CTA $0.00 $2,969.60 $2,683,361.36PA 000814

31/may./2019 (C01361) GP Directo 1089 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 814 $2,969.60 $0.00 $2,680,391.76PA 000814

31/may./2019 (C01374) GD Folio: 1099, Factura: 750BBEB3-FA368 $0.00 $69,249.68 $2,749,641.44PA 000824

31/may./2019 (C01374) GP Directo 1099 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 824 $69,249.68 $0.00 $2,680,391.76PA 000824

31/may./2019 (C01397) GD Folio: 1116, Factura: Orden de P 10 $0.00 $11,000.00 $2,691,391.76PA 000841

31/may./2019 (C01397) GP Directo 1116 SANDEZ ANDRE DIMAS , Pago: 841 $11,000.00 $0.00 $2,680,391.76PA 000841

31/may./2019 (C01439) Cancelación GD Folio: 1099, Factura: 750BBEB3-FA368 $0.00 -$69,249.68 $2,611,142.08PA 000824

31/may./2019 (C01439) Cancelación GP Directo 1099 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE,
Pago: 824

-$69,249.68 $0.00 $2,680,391.76PA 000824

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1156, Factura: 5482 $0.00 $5,499.00 $2,685,890.76CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1157, Factura: F1201 $0.00 $1,499.00 $2,687,389.76CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1160, Factura: f1220 $0.00 $1,639.00 $2,689,028.76CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1158, Factura: A341 $0.00 $2,787.30 $2,691,816.06CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1159, Factura: 85 $0.00 $3,649.00 $2,695,465.06CG 000040

31/may./2019 (D00120) GP GASTOS POR COMPROBAR DE JOSE HERNANDEZ
(FERIA), Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por Comprobar:
14

$5,499.00 $0.00 $2,689,966.06CG 000040

31/may./2019 (D00120) GP GASTOS POR COMPROBAR DE JOSE HERNANDEZ
(FERIA), Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por Comprobar:
14

$3,138.00 $0.00 $2,686,828.06CG 000040

31/may./2019 (D00120) GP GASTOS POR COMPROBAR DE JOSE HERNANDEZ
(FERIA), Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por Comprobar:
14

$2,787.30 $0.00 $2,684,040.76CG 000040
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31/may./2019 (D00120) GP GASTOS POR COMPROBAR DE JOSE HERNANDEZ
(FERIA), Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por Comprobar:
14

$3,649.00 $0.00 $2,680,391.76CG 000040

31/may./2019 (I00330) Registro de el Estado de Cuenta facturacion de el derecho de
Alumbrado Publico de el  mes de Mayo. GP Directo 297 CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 211

$965,891.00 $0.00 $1,714,500.76000000

1,110,116.8056 144,225.80Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (C01465) FACTURA No 441 Servicio Medico $0.00 $1,932.00 $1,716,432.76GP 000516

03/jun./2019 (C01465) FACTURA No 441 Servicio Medico $1,932.00 $0.00 $1,714,500.76GP 000516

03/jun./2019 (C01470) GD Folio: 1186, Factura: 11811 $0.00 $16,796.80 $1,731,297.56PA 000887

03/jun./2019 (C01470) GP Directo 1186 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 887

$16,796.80 $0.00 $1,714,500.76PA 000887

03/jun./2019 (C01511) FACTURA 2745AF8D  ATENCION MEDICO $0.00 $15,000.00 $1,729,500.76GP 000521

03/jun./2019 (C01511) FACTURA 2745AF8D ATENCION MEDICO $15,000.00 $0.00 $1,714,500.76GP 000521

03/jun./2019 (C01512) GD Folio: 1223, Factura: 3721 $0.00 $13,920.00 $1,728,420.76PA 000924

03/jun./2019 (C01512) GP Directo 1223 MORALES JIMENEZ CESAR, Pago: 924 $13,920.00 $0.00 $1,714,500.76PA 000924

03/jun./2019 (E00284) Tercer pago para la adquisicion  de camion recolector de basura
para el Municipiod Pedto escobedo QRO. RECIBO No.126

$370,180.00 $0.00 $1,344,320.76000000

03/jun./2019 (C01513) GD Folio: 1224, Factura: 118 $0.00 $161,184.66 $1,505,505.42PA 000925

03/jun./2019 (C01513) GP Directo 1224 RELLENO SANITARIOS SAN JUAN DEL RIO
QRO. SA DE CV, Pago: 925

$161,184.66 $0.00 $1,344,320.76PA 000925

03/jun./2019 (C01600) GD Folio: 1313, Factura: EDO CTA $0.00 $83.52 $1,344,404.28PA 000998

03/jun./2019 (C01600) GP Directo 1313 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 998

$83.52 $0.00 $1,344,320.76PA 000998

579,096.9813 208,916.98Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (C01289) GD Folio: 1045, Factura: F28626 $0.00 $55,182.66 $1,399,503.42PA 000770

04/jun./2019 (C01289) GP Directo 1045 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 770 $55,182.66 $0.00 $1,344,320.76PA 000770

04/jun./2019 (C01292) GD Folio: 1048, Factura: F28575 $0.00 $45,299.19 $1,389,619.95PA 000773

04/jun./2019 (C01292) GP Directo 1048 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 773 $45,299.19 $0.00 $1,344,320.76PA 000773

04/jun./2019 (C01293) GD Folio: 1049, Factura: F28571 $0.00 $45,047.86 $1,389,368.62PA 000774

04/jun./2019 (C01293) GP Directo 1049 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 774 $45,047.86 $0.00 $1,344,320.76PA 000774

04/jun./2019 (C01294) GD Folio: 1050, Factura: F28846 $0.00 $54,696.63 $1,399,017.39PA 000775

04/jun./2019 (C01294) GP Directo 1050 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 775 $54,696.63 $0.00 $1,344,320.76PA 000775

04/jun./2019 (C01295) GD Folio: 1051, Factura: F28979 $0.00 $45,710.87 $1,390,031.63PA 000776

04/jun./2019 (C01295) GP Directo 1051 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 776 $45,710.87 $0.00 $1,344,320.76PA 000776

04/jun./2019 (C01296) GD Folio: 1052, Factura: F 171FUJ $0.00 $262.00 $1,344,582.76PA 000777

04/jun./2019 (C01296) GP Directo 1052 Comision Federal De Electricidad, Pago: 777 $262.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000777

04/jun./2019 (C01471) GD Folio: 1187, Factura: UL18206 $0.00 $8,895.58 $1,353,216.34PA 000888

04/jun./2019 (C01471) GP Directo 1187 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 888

$8,895.58 $0.00 $1,344,320.76PA 000888

04/jun./2019 (C01472) GD Folio: 1188, Factura: 0619 $0.00 $1,957.06 $1,346,277.82PA 000889

04/jun./2019 (C01472) GP Directo 1188 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 889

$1,957.06 $0.00 $1,344,320.76PA 000889

04/jun./2019 (C01473) GD Folio: 1189, Factura: 0619 $0.00 $99,522.43 $1,443,843.19PA 000890

04/jun./2019 (C01473) GP Directo 1189 IRAGUM SA DE CV, Pago: 890 $99,522.43 $0.00 $1,344,320.76PA 000890

04/jun./2019 (C01496) GD Folio: 1211, Factura: 040500078551 $0.00 $17,558.00 $1,361,878.76PA 000912

04/jun./2019 (C01496) GP Directo 1211 Comision Estatal de Aguas, Pago: 912 $17,558.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000912

04/jun./2019 (C01497) GD Folio: 1212, Factura: P1N335 $0.00 $10,038.00 $1,354,358.76PA 000913

04/jun./2019 (C01497) GP Directo 1212 Comision Federal De Electricidad, Pago: 913 $10,038.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000913

04/jun./2019 (C01498) GD Folio: 1213, Factura: FU397 $0.00 $29,103.00 $1,373,423.76PA 000914

04/jun./2019 (C01498) GP Directo 1213 Comision Federal De Electricidad, Pago: 914 $29,103.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000914

04/jun./2019 (C01499) GD Folio: 1214, Factura: SSE051 $0.00 $765.00 $1,345,085.76PA 000915

04/jun./2019 (C01499) GP Directo 1214 Comision Federal De Electricidad, Pago: 915 $765.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000915

04/jun./2019 (C01500) GD Folio: 1215, Factura: 23858 $0.00 $5,180.00 $1,349,500.76PA 000916

04/jun./2019 (C01500) GP Directo 1215 Comision Federal De Electricidad, Pago: 916 $5,180.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000916
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04/jun./2019 (C01501) GD Folio: 1216, Factura: 0511257 $0.00 $18,142.43 $1,362,463.19PA 000917

04/jun./2019 (C01501) GP Directo 1216 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 917 $18,142.43 $0.00 $1,344,320.76PA 000917

04/jun./2019 (C01502) GD Folio: 1217, Factura: 540245 $0.00 $14,875.43 $1,359,196.19PA 000918

04/jun./2019 (C01502) GP Directo 1217 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 918 $14,875.43 $0.00 $1,344,320.76PA 000918

04/jun./2019 (C01533) GD Folio: 1241, Factura: A801 $0.00 $25,000.00 $1,369,320.76PA 000942

04/jun./2019 (C01533) GP Directo 1241 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEL, Pago:
942

$25,000.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000942

477,236.1434 477,236.14Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01297) GD Folio: 1053, Factura: F1140 $0.00 $8,120.00 $1,352,440.76PA 000778

05/jun./2019 (C01297) GP Directo 1053 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 778 $8,120.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000778

05/jun./2019 (C01299) GD Folio: 1055, Factura: F 1125 $0.00 $1,740.00 $1,346,060.76PA 000780

05/jun./2019 (C01299) GP Directo 1055 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 780 $1,740.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000780

05/jun./2019 (C01301) GD Folio: 1057, Factura: F 9770 $0.00 $4,120.00 $1,348,440.76PA 000782

05/jun./2019 (C01301) GP Directo 1057 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 782 $4,120.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000782

05/jun./2019 (C01302) GD Folio: 1058, Factura: F9970 $0.00 $16,676.00 $1,360,996.76PA 000783

05/jun./2019 (C01302) GP Directo 1058 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 783 $16,676.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000783

05/jun./2019 (C01303) GD Folio: 1059, Factura: F9862 $0.00 $254.00 $1,344,574.76PA 000784

05/jun./2019 (C01303) GP Directo 1059 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 784 $254.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000784

05/jun./2019 (C01305) GD Folio: 1061, Factura: F 9880 $0.00 $552.50 $1,344,873.26PA 000786

05/jun./2019 (C01305) GP Directo 1061 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 786 $552.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000786

05/jun./2019 (C01306) GD Folio: 1062, Factura: F1127 $0.00 $3,074.00 $1,347,394.76PA 000787

05/jun./2019 (C01306) GP Directo 1062 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 787 $3,074.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000787

05/jun./2019 (C01308) GD Folio: 1064, Factura: F1126 $0.00 $4,060.00 $1,348,380.76PA 000789

05/jun./2019 (C01308) GP Directo 1064 Victor Manuel Vera Gutierrez, Pago: 789 $4,060.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000789

05/jun./2019 (C01321) GD Folio: 1077, Factura: F4392 $0.00 $1,225.00 $1,345,545.76PA 000802

05/jun./2019 (C01321) GP Directo 1077 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 802 $1,225.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000802

05/jun./2019 (C01505) GD Folio: 1218, Factura: SB796 $0.00 $10,415.00 $1,354,735.76PA 000919

05/jun./2019 (C01505) GP Directo 1218 Comision Federal De Electricidad, Pago: 919 $10,415.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000919

05/jun./2019 (C01515) GD Folio: 1225, Factura: 9917 $0.00 $5,776.00 $1,350,096.76PA 000926

05/jun./2019 (C01515) GP Directo 1225 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 926 $5,776.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000926

05/jun./2019 (C01516) GD Folio: 1226, Factura: 9961 $0.00 $348.50 $1,344,669.26PA 000927

05/jun./2019 (C01516) GP Directo 1226 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 927 $348.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000927

05/jun./2019 (C01517) GD Folio: 1227, Factura: Factura No.9963 $0.00 $6,773.99 $1,351,094.75PA 000928

05/jun./2019 (C01517) GP Directo 1227 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 928 $6,773.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000928

05/jun./2019 (C01518) GD Folio: 1228, Factura: 9965 $0.00 $3,245.00 $1,347,565.76PA 000929

05/jun./2019 (C01518) GP Directo 1228 Heras Proyectos en Desarrollo SC, Pago: 929 $3,245.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000929

05/jun./2019 (C01519) GD Folio: 1229, Factura: 9994 $0.00 $6,418.99 $1,350,739.75PA 000930

05/jun./2019 (C01519) GP Directo 1229 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 930 $6,418.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000930

05/jun./2019 (C01520) GD Folio: 1230, Factura: 9939 $0.00 $1,780.51 $1,346,101.27PA 000931

05/jun./2019 (C01520) GP Directo 1230 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 931 $1,780.51 $0.00 $1,344,320.76PA 000931

05/jun./2019 (C01521) GD Folio: 1231, Factura: 9941 $0.00 $1,940.00 $1,346,260.76PA 000932

05/jun./2019 (C01521) GP Directo 1231 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 932 $1,940.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000932

05/jun./2019 (C01522) GD Folio: 1232, Factura: 9884 $0.00 $680.00 $1,345,000.76PA 000933

05/jun./2019 (C01522) GP Directo 1232 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 933 $680.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000933

05/jun./2019 (C01523) GD Folio: 1233, Factura: 9882 $0.00 $412.99 $1,344,733.75PA 000934

05/jun./2019 (C01523) GP Directo 1233 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 934 $412.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000934

05/jun./2019 (C01524) GD Folio: 1234, Factura: 9965 $0.00 $3,245.00 $1,347,565.76PA 000935

05/jun./2019 (C01524) GP Directo 1234 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 935 $3,245.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000935

05/jun./2019 (C01525) GD Folio: 1235, Factura: 9940 $0.00 $1,361.61 $1,345,682.37PA 000936

05/jun./2019 (C01525) GP Directo 1235 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 936 $1,361.61 $0.00 $1,344,320.76PA 000936

05/jun./2019 (C01526) Cancelación GD Folio: 1234, Factura: 9965 $0.00 -$3,245.00 $1,341,075.76PA 000935

05/jun./2019 (C01526) Cancelación GP Directo 1234 Hernandez Silva Eduardo Ruben,
Pago: 935

-$3,245.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000935

05/jun./2019 (C01528) GD Folio: 1236, Factura: 9863 $0.00 $514.00 $1,344,834.76PA 000937

05/jun./2019 (C01528) GP Directo 1236 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 937 $514.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000937

05/jun./2019 (C01529) GD Folio: 1237, Factura: 9945 $0.00 $2,970.83 $1,347,291.59PA 000938
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05/jun./2019 (C01529) GP Directo 1237 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 938 $2,970.83 $0.00 $1,344,320.76PA 000938

05/jun./2019 (C01530) GD Folio: 1238, Factura: 9938 $0.00 $4,336.50 $1,348,657.26PA 000939

05/jun./2019 (C01530) GP Directo 1238 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 939 $4,336.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000939

05/jun./2019 (C01531) GD Folio: 1239, Factura: 9881 $0.00 $736.00 $1,345,056.76PA 000940

05/jun./2019 (C01531) GP Directo 1239 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 940 $736.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000940

05/jun./2019 (C01532) GD Folio: 1240, Factura: 9887 $0.00 $7,179.50 $1,351,500.26PA 000941

05/jun./2019 (C01532) GP Directo 1240 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 941 $7,179.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000941

05/jun./2019 (C01534) GD Folio: 1242, Factura: 1146 $0.00 $3,694.60 $1,348,015.36PA 000943

05/jun./2019 (C01534) GP Directo 1242 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
943

$3,694.60 $0.00 $1,344,320.76PA 000943

05/jun./2019 (C01535) GD Folio: 1243, Factura: 1128 $0.00 $6,380.00 $1,350,700.76PA 000944

05/jun./2019 (C01535) GP Directo 1243 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
944

$6,380.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000944

05/jun./2019 (C01536) GD Folio: 1244, Factura: 1139 $0.00 $2,842.00 $1,347,162.76PA 000945

05/jun./2019 (C01536) GP Directo 1244 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
945

$2,842.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000945

05/jun./2019 (C01537) GD Folio: 1245, Factura: 1147 $0.00 $1,740.00 $1,346,060.76PA 000946

05/jun./2019 (C01537) GP Directo 1245 VERA GUTIERREZ VICTOR  MANUEL, Pago:
946

$1,740.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000946

05/jun./2019 (C01538) GD Folio: 1246, Factura: 36 $0.00 $66,062.00 $1,410,382.76PA 000947

05/jun./2019 (C01538) GP Directo 1246 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 947 $66,062.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000947

05/jun./2019 (C01539) GD Folio: 1247, Factura: 34 $0.00 $30,682.00 $1,375,002.76PA 000948

05/jun./2019 (C01539) GP Directo 1247 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 948 $30,682.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000948

05/jun./2019 (C01540) GD Folio: 1248, Factura: 37 $0.00 $59,566.00 $1,403,886.76PA 000949

05/jun./2019 (C01540) GP Directo 1248 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 949 $59,566.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000949

05/jun./2019 (C01541) GD Folio: 1249, Factura: 30 $0.00 $5,800.00 $1,350,120.76PA 000950

05/jun./2019 (C01541) GP Directo 1249 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 950 $5,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000950

05/jun./2019 (C01542) GD Folio: 1250, Factura: 32 $0.00 $41,881.80 $1,386,202.56PA 000951

05/jun./2019 (C01542) GP Directo 1250 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 951 $41,881.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000951

05/jun./2019 (C01543) GD Folio: 1251, Factura: 35 $0.00 $24,592.00 $1,368,912.76PA 000952

05/jun./2019 (C01543) GP Directo 1251 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 952 $24,592.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000952

05/jun./2019 (C01545) GD Folio: 1253, Factura: 33 $0.00 $21,925.16 $1,366,245.92PA 000954

05/jun./2019 (C01545) GP Directo 1253 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 954 $21,925.16 $0.00 $1,344,320.76PA 000954

05/jun./2019 (C01546) GD Folio: 1254, Factura: 31 $0.00 $26,661.44 $1,370,982.20PA 000955

05/jun./2019 (C01546) GP Directo 1254 MEDINA MARTINEZ PEDRO, Pago: 955 $26,661.44 $0.00 $1,344,320.76PA 000955

05/jun./2019 (C01547) GD Folio: 1255, Factura: 9968 $0.00 $9,204.00 $1,353,524.76PA 000956

05/jun./2019 (C01547) GP Directo 1255 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 956 $9,204.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000956

05/jun./2019 (C01548) GD Folio: 1256, Factura: 9980 $0.00 $11,604.99 $1,355,925.75PA 000957

05/jun./2019 (C01548) GP Directo 1256 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 957 $11,604.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000957

05/jun./2019 (C01549) GD Folio: 1257, Factura: 9978 $0.00 $7,740.00 $1,352,060.76PA 000958

05/jun./2019 (C01549) GP Directo 1257 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 958 $7,740.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000958

05/jun./2019 (C01550) GD Folio: 1265, Factura: 9964 $0.00 $9,476.99 $1,353,797.75PA 000959

05/jun./2019 (C01550) GP Directo 1265 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 959 $9,476.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000959

05/jun./2019 (C01551) GD Folio: 1267, Factura: 9966 $0.00 $8,850.00 $1,353,170.76PA 000960

05/jun./2019 (C01551) GP Directo 1267 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 960 $8,850.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000960

05/jun./2019 (C01552) GD Folio: 1268, Factura: C9967 $0.00 $40,105.52 $1,384,426.28PA 000961

05/jun./2019 (C01552) GP Directo 1268 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 961 $40,105.52 $0.00 $1,344,320.76PA 000961

05/jun./2019 (C01556) GD Folio: 1274, Factura: 3311 $0.00 $2,596.00 $1,346,916.76PA 000965

05/jun./2019 (C01556) GP Directo 1274 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago: 965 $2,596.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000965

05/jun./2019 (C01557) GD Folio: 1280, Factura: PEB28978 $0.00 $109,510.41 $1,453,831.17PA 000966

05/jun./2019 (C01557) GP Directo 1280 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 966 $109,510.41 $0.00 $1,344,320.76PA 000966

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1320, Factura:
3936

$0.00 $5,110.00 $1,349,430.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1324, Factura:
4432682

$0.00 $13.00 $1,349,443.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1321, Factura: 601 $0.00 $8,050.00 $1,357,493.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1323, Factura:
04599

$0.00 $289.00 $1,357,782.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1322, Factura:
2950351

$0.00 $536.00 $1,358,318.76CG 000041
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05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$5,110.00 $0.00 $1,353,208.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$13.00 $0.00 $1,353,195.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$8,050.00 $0.00 $1,345,145.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$289.00 $0.00 $1,344,856.76CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 41
Gasto por Comprobar: 0

$536.00 $0.00 $1,344,320.76CG 000041

05/jun./2019 (C01705) GD Folio: 1386, Factura: F167170 $0.00 $5,205.00 $1,349,525.76PA 001060

05/jun./2019 (C01705) GP Directo 1386 RADIADORES UNIDOS SA DE CV, Pago: 1060 $5,205.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001060

05/jun./2019 (E00323) FACTURA No, C-9946  HERRAMIENTAS $0.00 $16,962.00 $1,361,282.76000000

05/jun./2019 (E00323) FACTURA No, C-9946  HERRAMIENTAS $16,962.00 $0.00 $1,344,320.76000000

621,790.83108 621,790.83Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (C01309) GD Folio: 1065, Factura: F4342 $0.00 $1,685.00 $1,346,005.76PA 000790

06/jun./2019 (C01309) GP Directo 1065 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 790 $1,685.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000790

06/jun./2019 (C01310) GD Folio: 1066, Factura: F4339 $0.00 $3,370.80 $1,347,691.56PA 000791

06/jun./2019 (C01310) GP Directo 1066 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 791 $3,370.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000791

06/jun./2019 (C01311) GD Folio: 1067, Factura: F4339 $0.00 $3,370.80 $1,347,691.56PA 000792

06/jun./2019 (C01311) GP Directo 1067 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 792 $3,370.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000792

06/jun./2019 (C01312) GD Folio: 1068, Factura: F4344 $0.00 $2,312.00 $1,346,632.76PA 000793

06/jun./2019 (C01312) GP Directo 1068 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 793 $2,312.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000793

06/jun./2019 (C01313) GD Folio: 1069, Factura: F4331 $0.00 $9,224.99 $1,353,545.75PA 000794

06/jun./2019 (C01313) GP Directo 1069 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 794 $9,224.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000794

06/jun./2019 (C01314) GD Folio: 1070, Factura: F4293 $0.00 $3,739.00 $1,348,059.76PA 000795

06/jun./2019 (C01314) GP Directo 1070 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 795 $3,739.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000795

06/jun./2019 (C01315) GD Folio: 1071, Factura: F4292 $0.00 $2,796.00 $1,347,116.76PA 000796

06/jun./2019 (C01315) GP Directo 1071 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 796 $2,796.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000796

06/jun./2019 (C01316) GD Folio: 1072, Factura: F4295 $0.00 $2,500.00 $1,346,820.76PA 000797

06/jun./2019 (C01316) GP Directo 1072 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 797 $2,500.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000797

06/jun./2019 (C01317) GD Folio: 1073, Factura: F4291 $0.00 $7,800.00 $1,352,120.76PA 000798

06/jun./2019 (C01317) GP Directo 1073 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 798 $7,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000798

06/jun./2019 (C01318) GD Folio: 1074, Factura: F4394 $0.00 $4,375.00 $1,348,695.76PA 000799

06/jun./2019 (C01318) GP Directo 1074 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 799 $4,375.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000799

06/jun./2019 (C01319) GD Folio: 1075, Factura: F4370 $0.00 $2,850.00 $1,347,170.76PA 000800

06/jun./2019 (C01319) GP Directo 1075 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 800 $2,850.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000800

06/jun./2019 (C01320) GD Folio: 1076, Factura: F4372 $0.00 $1,575.00 $1,345,895.76PA 000801

06/jun./2019 (C01320) GP Directo 1076 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 801 $1,575.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000801

06/jun./2019 (C01322) GD Folio: 1078, Factura: F4395 $0.00 $1,955.00 $1,346,275.76PA 000803

06/jun./2019 (C01322) GP Directo 1078 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 803 $1,955.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000803

06/jun./2019 (C01346) Cancelación GD Folio: 1067, Factura: F4339 $0.00 -$3,370.80 $1,340,949.96PA 000792

06/jun./2019 (C01346) Cancelación GP Directo 1067 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL, Pago: 792

-$3,370.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000792

06/jun./2019 (C01553) GD Folio: 1271, Factura: 4332 $0.00 $6,800.00 $1,351,120.76PA 000962

06/jun./2019 (C01553) GP Directo 1271 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 962 $6,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000962

06/jun./2019 (C01554) GD Folio: 1272, Factura: 4393 $0.00 $2,050.00 $1,346,370.76PA 000963

06/jun./2019 (C01554) GP Directo 1272 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 963 $2,050.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000963

06/jun./2019 (C01555) GD Folio: 1273, Factura: 4330 $0.00 $1,365.00 $1,345,685.76PA 000964

06/jun./2019 (C01555) GP Directo 1273 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 964 $1,365.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000964

06/jun./2019 (C01597) GD Folio: 1310, Factura: EDO CTA $0.00 $1,067.20 $1,345,387.96PA 000995

06/jun./2019 (C01597) GP Directo 1310 BBV BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBV BANCOMER,
Pago: 995

$1,067.20 $0.00 $1,344,320.76PA 000995

06/jun./2019 (C01652) GD Folio: 1349, Factura: 4336 $0.00 $3,551.00 $1,347,871.76PA 001014

06/jun./2019 (C01652) GP Directo 1349 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1014 $3,551.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001014

06/jun./2019 (C01653) GD Folio: 1350, Factura: 4337 $0.00 $1,390.00 $1,345,710.76PA 001015
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06/jun./2019 (C01653) GP Directo 1350 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1015 $1,390.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001015

06/jun./2019 (C01654) GD Folio: 1351, Factura: 4214 $0.00 $210.00 $1,344,530.76PA 001016

06/jun./2019 (C01654) GP Directo 1351 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1016 $210.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001016

06/jun./2019 (C01655) GD Folio: 1352, Factura: 4213 $0.00 $880.00 $1,345,200.76PA 001017

06/jun./2019 (C01655) GP Directo 1352 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1017 $880.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001017

06/jun./2019 (C01656) GD Folio: 1353, Factura: 4371 $0.00 $7,800.00 $1,352,120.76PA 001018

06/jun./2019 (C01656) GP Directo 1353 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1018 $7,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001018

06/jun./2019 (C01657) GD Folio: 1354, Factura: 4345 $0.00 $3,940.00 $1,348,260.76PA 001019

06/jun./2019 (C01657) GP Directo 1354 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1019 $3,940.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001019

06/jun./2019 (C01658) Cancelación GD Folio: 1354, Factura: 4345 $0.00 -$3,940.00 $1,340,380.76PA 001019

06/jun./2019 (C01658) Cancelación GP Directo 1354 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL, Pago: 1019

-$3,940.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001019

06/jun./2019 (C01659) GD Folio: 1355, Factura: 4345 $0.00 $3,940.00 $1,348,260.76PA 001020

06/jun./2019 (C01659) GP Directo 1355 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1020 $3,940.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001020

06/jun./2019 (C01660) GD Folio: 1356, Factura: 4334 $0.00 $1,125.00 $1,345,445.76PA 001021

06/jun./2019 (C01660) GP Directo 1356 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1021 $1,125.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001021

06/jun./2019 (C01661) GD Folio: 1357, Factura: 4343 $0.00 $13,750.00 $1,358,070.76PA 001022

06/jun./2019 (C01661) GP Directo 1357 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1022 $13,750.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001022

06/jun./2019 (C01662) GD Folio: 1358, Factura: 4333 $0.00 $2,030.00 $1,346,350.76PA 001023

06/jun./2019 (C01662) GP Directo 1358 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1023 $2,030.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001023

06/jun./2019 (C01663) GD Folio: 1359, Factura: 4328 $0.00 $780.00 $1,345,100.76PA 001024

06/jun./2019 (C01663) GP Directo 1359 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1024 $780.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001024

06/jun./2019 (C01664) GD Folio: 1360, Factura: 4340 $0.00 $8,800.00 $1,353,120.76PA 001025

06/jun./2019 (C01664) GP Directo 1360 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1025 $8,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001025

06/jun./2019 (C01665) GD Folio: 1361, Factura: A57 $0.00 $27,693.91 $1,372,014.67PA 001026

06/jun./2019 (C01665) GP Directo 1361 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1026

$27,693.91 $0.00 $1,344,320.76PA 001026

06/jun./2019 (C01666) GD Folio: 1362, Factura: A17 $0.00 $1,546.60 $1,345,867.36PA 001027

06/jun./2019 (C01666) GP Directo 1362 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1027

$1,546.60 $0.00 $1,344,320.76PA 001027

06/jun./2019 (C01667) GD Folio: 1363, Factura: A14 $0.00 $1,115.93 $1,345,436.69PA 001028

06/jun./2019 (C01667) GP Directo 1363 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1028

$1,115.93 $0.00 $1,344,320.76PA 001028

06/jun./2019 (C01670) GD Folio: 1365, Factura: 4341 $0.00 $27,200.00 $1,371,520.76PA 001030

06/jun./2019 (C01670) GP Directo 1365 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1030 $27,200.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001030

157,277.4370 157,277.43Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (C01324) GD Folio: 1080, Factura: F190209 $0.00 $25,520.00 $1,369,840.76PA 000805

07/jun./2019 (C01324) GP Directo 1080 OSWALDO DANER ZARCO PATIÑO, Pago: 805 $25,520.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000805

07/jun./2019 (C01325) GD Folio: 1081, Factura: F1724719 $0.00 $2,890.02 $1,347,210.78PA 000806

07/jun./2019 (C01325) GP Directo 1081 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 806 $2,890.02 $0.00 $1,344,320.76PA 000806

07/jun./2019 (C01326) GD Folio: 1082, Factura: F1717765 $0.00 $10,394.02 $1,354,714.78PA 000807

07/jun./2019 (C01326) GP Directo 1082 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 807 $10,394.02 $0.00 $1,344,320.76PA 000807

07/jun./2019 (C01327) GD Folio: 1083, Factura: F1717768 $0.00 $10,394.02 $1,354,714.78PA 000808

07/jun./2019 (C01327) GP Directo 1083 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 808 $10,394.02 $0.00 $1,344,320.76PA 000808

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1149, Factura: F3900 $0.00 $885.00 $1,345,205.76CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1150, Factura: F3899 $0.00 $885.00 $1,346,090.76CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1151, Factura: F3898 $0.00 $885.00 $1,346,975.76CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1152, Factura: F3897 $0.00 $885.00 $1,347,860.76CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 39
Gasto por Comprobar: 0

$3,540.00 $0.00 $1,344,320.76CG 000039

07/jun./2019 (C01474) GD Folio: 1190, Factura: A176 $0.00 $8,638.00 $1,352,958.76PA 000891

07/jun./2019 (C01474) GP Directo 1190 TEJEIDA BOTELLO  ARHELY, Pago: 891 $8,638.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000891

07/jun./2019 (C01475) GD Folio: 1191, Factura: B167 $0.00 $7,540.00 $1,351,860.76PA 000892

07/jun./2019 (C01475) GP Directo 1191 SENOVIA RAMIREZ CRISTINA, Pago: 892 $7,540.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000892

07/jun./2019 (C01506) GD Folio: 1219, Factura: 40379 $0.00 $14,875.43 $1,359,196.19PA 000920

07/jun./2019 (C01506) GP Directo 1219 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 920 $14,875.43 $0.00 $1,344,320.76PA 000920

07/jun./2019 (C01507) GD Folio: 1220, Factura: 20808 $0.00 $22,592.59 $1,366,913.35PA 000921

Page 386



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/jun./2019 (C01507) GP Directo 1220 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 921 $22,592.59 $0.00 $1,344,320.76PA 000921

07/jun./2019 (C01508) GD Folio: 1221, Factura: 20808 $0.00 $10,857.85 $1,355,178.61PA 000922

07/jun./2019 (C01508) GP Directo 1221 Telefonos De Mexico S.A.B DE C.V, Pago: 922 $10,857.85 $0.00 $1,344,320.76PA 000922

07/jun./2019 (C01558) GD Folio: 1282, Factura: M 14 $0.00 $851.90 $1,345,172.66PA 000967

07/jun./2019 (C01558) GP Directo 1282 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
967

$851.90 $0.00 $1,344,320.76PA 000967

07/jun./2019 (C01559) GD Folio: 1283, Factura: A11 $0.00 $3,188.50 $1,347,509.26PA 000968

07/jun./2019 (C01559) GP Directo 1283 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
968

$3,188.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000968

07/jun./2019 (C01560) GD Folio: 1284, Factura: A67 $0.00 $12,615.00 $1,356,935.76PA 000969

07/jun./2019 (C01560) GP Directo 1284 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
969

$12,615.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000969

07/jun./2019 (C01561) GD Folio: 1285, Factura: M15 $0.00 $478.96 $1,344,799.72PA 000970

07/jun./2019 (C01561) GP Directo 1285 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
970

$478.96 $0.00 $1,344,320.76PA 000970

07/jun./2019 (C01562) GD Folio: 1286, Factura: A64 $0.00 $410.59 $1,344,731.35PA 000971

07/jun./2019 (C01562) GP Directo 1286 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
971

$410.59 $0.00 $1,344,320.76PA 000971

07/jun./2019 (C01564) GD Folio: 1288, Factura: 0619 $0.00 $4,651.44 $1,348,972.20PA 000973

07/jun./2019 (C01564) GP Directo 1288 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
973

$4,651.44 $0.00 $1,344,320.76PA 000973

07/jun./2019 (C01565) GD Folio: 1289, Factura: 0619 $0.00 $1,528.91 $1,345,849.67PA 000974

07/jun./2019 (C01565) GP Directo 1289 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
974

$1,528.91 $0.00 $1,344,320.76PA 000974

07/jun./2019 (C01566) GD Folio: 1290, Factura: 1 $0.00 $1,992.23 $1,346,312.99PA 000975

07/jun./2019 (C01566) GP Directo 1290 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
975

$1,992.23 $0.00 $1,344,320.76PA 000975

07/jun./2019 (C01567) GD Folio: 1291, Factura: M13 $0.00 $1,495.46 $1,345,816.22PA 000976

07/jun./2019 (C01567) GP Directo 1291 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
976

$1,495.46 $0.00 $1,344,320.76PA 000976

07/jun./2019 (C01568) GD Folio: 1292, Factura: M 16 $0.00 $2,423.47 $1,346,744.23PA 000977

07/jun./2019 (C01568) GP Directo 1292 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
977

$2,423.47 $0.00 $1,344,320.76PA 000977

07/jun./2019 (C01569) GD Folio: 1293, Factura: M 17 $0.00 $912.56 $1,345,233.32PA 000978

07/jun./2019 (C01569) GP Directo 1293 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
978

$912.56 $0.00 $1,344,320.76PA 000978

07/jun./2019 (C01570) GD Folio: 1294, Factura: A01 $0.00 $12,773.11 $1,357,093.87PA 000979

07/jun./2019 (C01570) GP Directo 1294 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
979

$12,773.11 $0.00 $1,344,320.76PA 000979

07/jun./2019 (C01571) GD Folio: 1295, Factura: A68 $0.00 $12,773.11 $1,357,093.87PA 000980

07/jun./2019 (C01571) GP Directo 1295 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
980

$12,773.11 $0.00 $1,344,320.76PA 000980

07/jun./2019 (C01572) GD Folio: 1296, Factura: 68 $0.00 $247.51 $1,344,568.27PA 000981

07/jun./2019 (C01572) GP Directo 1296 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
981

$247.51 $0.00 $1,344,320.76PA 000981

07/jun./2019 (C01573) GD Folio: 1297, Factura: 0619 $0.00 $5,324.40 $1,349,645.16PA 000982

07/jun./2019 (C01573) GP Directo 1297 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
982

$5,324.40 $0.00 $1,344,320.76PA 000982

07/jun./2019 (C01574) GD Folio: 1298, Factura: M42 $0.00 $2,190.31 $1,346,511.07PA 000983

07/jun./2019 (C01574) GP Directo 1298 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
983

$2,190.31 $0.00 $1,344,320.76PA 000983

07/jun./2019 (C01575) GD Folio: 1299, Factura: M12 $0.00 $206.46 $1,344,527.22PA 000984

07/jun./2019 (C01575) GP Directo 1299 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
984

$206.46 $0.00 $1,344,320.76PA 000984

07/jun./2019 (C01576) GD Folio: 1300, Factura: A29 $0.00 $6,068.60 $1,350,389.36PA 000985

07/jun./2019 (C01576) GP Directo 1300 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
985

$6,068.60 $0.00 $1,344,320.76PA 000985

07/jun./2019 (C01577) GD Folio: 1301, Factura: B4413586 $0.00 $100,606.60 $1,444,927.36PA 000986

07/jun./2019 (C01577) GP Directo 1301 SEGUROS EL POTOSI, Pago: 986 $100,606.60 $0.00 $1,344,320.76PA 000986

07/jun./2019 (C01578) GD Folio: 1302, Factura: 70380 $0.00 $37,300.00 $1,381,620.76PA 000987

07/jun./2019 (C01578) GP Directo 1302 Servillantas del Parque Sa de Cv, Pago: 987 $37,300.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000987

07/jun./2019 (C01579) GD Folio: 1303, Factura: 0477 $0.00 $3,503.20 $1,347,823.96PA 000988

07/jun./2019 (C01579) GP Directo 1303 Olvera Gonzalez Rogerio, Pago: 988 $3,503.20 $0.00 $1,344,320.76PA 000988
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07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1325, Factura:
512516

$0.00 $1,300.00 $1,345,620.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1326, Factura:
512511

$0.00 $477.00 $1,346,097.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1327, Factura:
2083

$0.00 $1,725.00 $1,347,822.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1328, Factura:
2082

$0.00 $1,895.00 $1,349,717.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1329, Factura:
2081

$0.00 $4,080.00 $1,353,797.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42
Gasto por Comprobar: 0

$1,777.00 $0.00 $1,352,020.76CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42
Gasto por Comprobar: 0

$7,700.00 $0.00 $1,344,320.76CG 000042

07/jun./2019 (C01624) GD Folio: 1342, Factura: MPE 5 $0.00 $16,820.00 $1,361,140.76PA 001007

07/jun./2019 (C01624) GP Directo 1342 MENDEZ MARTINEZ CRISTIAN , Pago: 1007 $16,820.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001007

07/jun./2019 (C01668) GD Folio: 1364, Factura: 668EE04 $0.00 $19,720.00 $1,364,040.76PA 001029

07/jun./2019 (C01668) $19,720.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001029

07/jun./2019 (C01671) GD Folio: 1366, Factura: M34 $0.00 $13,111.86 $1,357,432.62PA 001031

07/jun./2019 (C01671) GP Directo 1366 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1031

$13,111.86 $0.00 $1,344,320.76PA 001031

07/jun./2019 (C01672) GD Folio: 1367, Factura: M21 $0.00 $1,068.08 $1,345,388.84PA 001032

07/jun./2019 (C01672) GP Directo 1367 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1032

$1,068.08 $0.00 $1,344,320.76PA 001032

07/jun./2019 (C01673) GD Folio: 1368, Factura: M46 $0.00 $3,674.19 $1,347,994.95PA 001033

07/jun./2019 (C01673) GP Directo 1368 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1033

$3,674.19 $0.00 $1,344,320.76PA 001033

07/jun./2019 (C01674) GD Folio: 1369, Factura: 19 $0.00 $19,720.00 $1,364,040.76PA 001034

07/jun./2019 (C01674) GP Directo 1369 RAMIREZ RAMIREZ HERMES, Pago: 1034 $19,720.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001034

07/jun./2019 (C01675) GD Folio: 1370, Factura: 7DA4D $0.00 $12,006.00 $1,356,326.76PA 001035

07/jun./2019 (C01675) GP Directo 1370 JUANA PATRICIA OJEDA GRIFALDO , Pago:
1035

$12,006.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001035

07/jun./2019 (C01676) GD Folio: 1371, Factura: B162 $0.00 $44,776.00 $1,389,096.76PA 001036

07/jun./2019 (C01676) GP Directo 1371 CRISTINA SENOVIA RAMIEREZ, Pago: 1036 $44,776.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001036

07/jun./2019 (C01708) Cancelación GD Folio: 1295, Factura: A68 $0.00 -$12,773.11 $1,331,547.65PA 000980

07/jun./2019 (C01708) Cancelación GP Directo 1295 HERNANDEZ GONZALEZ
FRANCISCO, Pago: 980

-$12,773.11 $0.00 $1,344,320.76PA 000980

456,384.2790 456,384.27Subtotal07/jun./2019

08/jun./2019 (C01563) GD Folio: 1287, Factura: 19 $0.00 $29,000.00 $1,373,320.76PA 000972

08/jun./2019 (C01563) GP Directo 1287 VENDAMAS AQUI S DE RL DE CV, Pago: 972 $29,000.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000972

29,000.002 29,000.00Subtotal08/jun./2019

10/jun./2019 (C01423) GD Folio: 1148, Factura: F12741 $0.00 $38,748.22 $1,383,068.98PA 000858

10/jun./2019 (C01423) GP Directo 1148 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 858

$38,748.22 $0.00 $1,344,320.76PA 000858

10/jun./2019 (C01463) GD Folio: 1180, Factura: 11532 $0.00 $4,300.00 $1,348,620.76PA 000881

10/jun./2019 (C01463) GP Directo 1180 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 881

$4,300.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000881

10/jun./2019 (C01464) GD Folio: 1181, Factura: 15374 $0.00 $25,520.00 $1,369,840.76PA 000882

10/jun./2019 (C01464) GP Directo 1181 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 882

$25,520.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000882

10/jun./2019 (C01466) GD Folio: 1182, Factura: 1632 $0.00 $32,364.00 $1,376,684.76PA 000883

10/jun./2019 (C01466) GP Directo 1182 Botello Uribe Javier, Pago: 883 $32,364.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000883

10/jun./2019 (C01467) GD Folio: 1183, Factura: 64 $0.00 $2,570.00 $1,346,890.76PA 000884

10/jun./2019 (C01467) GP Directo 1183 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 884

$2,570.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000884

10/jun./2019 (C01468) GD Folio: 1184, Factura: 125 $0.00 $1,660.01 $1,345,980.77PA 000885
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10/jun./2019 (C01468) GP Directo 1184 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 885

$1,660.01 $0.00 $1,344,320.76PA 000885

10/jun./2019 (C01469) GD Folio: 1185, Factura: A2172 $0.00 $1,660.01 $1,345,980.77PA 000886

10/jun./2019 (C01469) GP Directo 1185 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 886

$1,660.01 $0.00 $1,344,320.76PA 000886

10/jun./2019 (C01477) GD Folio: 1192, Factura: 14298 $0.00 $25,520.00 $1,369,840.76PA 000893

10/jun./2019 (C01477) GP Directo 1192 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 893

$25,520.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000893

10/jun./2019 (C01482) GD Folio: 1197, Factura: A2172 $0.00 $853.00 $1,345,173.76PA 000898

10/jun./2019 (C01482) $853.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000898

10/jun./2019 (C01483) GD Folio: 1198, Factura: 5085 $0.00 $11,549.99 $1,355,870.75PA 000899

10/jun./2019 (C01483) GP Directo 1198 Piña Lara Javier, Pago: 899 $11,549.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000899

10/jun./2019 (C01484) GD Folio: 1199, Factura: 126 $0.00 $2,050.00 $1,346,370.76PA 000900

10/jun./2019 (C01484) GP Directo 1199 ZAMARRON RODRIGUEZ ROSARIO
GUILLERMINA, Pago: 900

$2,050.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000900

10/jun./2019 (C01485) GD Folio: 1200, Factura: 5093 $0.00 $21,840.00 $1,366,160.76PA 000901

10/jun./2019 (C01485) GP Directo 1200 Piña Lara Javier, Pago: 901 $21,840.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000901

10/jun./2019 (C01510) GD Folio: 1222, Factura: 6564F1-3 $0.00 $80,538.00 $1,424,858.76PA 000923

10/jun./2019 (C01510) GP Directo 1222 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE
CV, Pago: 923

$80,538.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000923

10/jun./2019 (C01544) GD Folio: 1252, Factura: 100619 $0.00 $232.00 $1,344,552.76PA 000953

10/jun./2019 (C01544) GP Directo 1252 BANCO DEL BAJIO S.A.  INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, Pago: 953

$232.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000953

10/jun./2019 (C01583) GD Folio: 1304, Factura: A339 $0.00 $5,800.00 $1,350,120.76PA 000989

10/jun./2019 (C01583) GP Directo 1304 Trejo Nieves Adan, Pago: 989 $5,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000989

10/jun./2019 (C01584) GD Folio: 1305, Factura: 1646 $0.00 $22,619.99 $1,366,940.75PA 000990

10/jun./2019 (C01584) GP Directo 1305 Botello Uribe Javier, Pago: 990 $22,619.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000990

10/jun./2019 (C01585) GD Folio: 1306, Factura: A2174 $0.00 $1,800.00 $1,346,120.76PA 000991

10/jun./2019 (C01585) GP Directo 1306 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 991 $1,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000991

10/jun./2019 (C01586) GD Folio: 1307, Factura: A2171 $0.00 $69.99 $1,344,390.75PA 000992

10/jun./2019 (C01586) GP Directo 1307 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 992 $69.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000992

10/jun./2019 (C01587) GD Folio: 1308, Factura: A2179 $0.00 $1,920.99 $1,346,241.75PA 000993

10/jun./2019 (C01587) GP Directo 1308 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 993 $1,920.99 $0.00 $1,344,320.76PA 000993

10/jun./2019 (C01588) GD Folio: 1309, Factura: A2174 $0.00 $470.00 $1,344,790.76PA 000994

10/jun./2019 (C01588) GP Directo 1309 Piña Mancilla Jose  Rene, Pago: 994 $470.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000994

10/jun./2019 (C01625) GD Folio: 1343, Factura: 44109 $0.00 $3,049.00 $1,347,369.76PA 001008

10/jun./2019 (C01625) GP Directo 1343 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 1008 $3,049.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001008

10/jun./2019 (C01677) GD Folio: 1372, Factura: 83 82 85 84 81 $0.00 $65,157.20 $1,409,477.96PA 001037

10/jun./2019 (C01677) GP Directo 1372 SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN
MEDINA SA DE CV, Pago: 1037

$65,157.20 $0.00 $1,344,320.76PA 001037

10/jun./2019 (C01678) GD Folio: 1373, Factura: UL18342 $0.00 $4,570.52 $1,348,891.28PA 001038

10/jun./2019 (C01678) GP Directo 1373 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 1038

$4,570.52 $0.00 $1,344,320.76PA 001038

10/jun./2019 (C01679) GD Folio: 1374, Factura: 5111 $0.00 $18,185.00 $1,362,505.76PA 001039

10/jun./2019 (C01679) GP Directo 1374 Piña Lara Javier, Pago: 1039 $18,185.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001039

10/jun./2019 (C01680) GD Folio: 1375, Factura: 5109 $0.00 $9,745.00 $1,354,065.76PA 001040

10/jun./2019 (C01680) GP Directo 1375 Piña Lara Javier, Pago: 1040 $9,745.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001040

10/jun./2019 (C01681) GD Folio: 1376, Factura: F603 $0.00 $6,069.90 $1,350,390.66PA 001041

10/jun./2019 (C01681) GP Directo 1376 Morales Resendiz Cecilia, Pago: 1041 $6,069.90 $0.00 $1,344,320.76PA 001041

10/jun./2019 (C01707) Cancelación GD Folio: 1185, Factura: A2172 $0.00 -$1,660.01 $1,342,660.75PA 000886

10/jun./2019 (C01707) Cancelación GP Directo 1185 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA, Pago: 886

-$1,660.01 $0.00 $1,344,320.76PA 000886

387,202.8154 387,202.81Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (C01367) GD Folio: 1095, Factura: F18346 $0.00 $1,602.02 $1,345,922.78PA 000820

11/jun./2019 (C01367) GP Directo 1095 UNIVERSO DE LIMPEZA JARCIERA SA DE CV,
Pago: 820

$1,602.02 $0.00 $1,344,320.76PA 000820

11/jun./2019 (C01369) GD Folio: 1097, Factura: F201906B $0.00 $34,386.00 $1,378,706.76PA 000822
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11/jun./2019 (C01369) GP Directo 1097 SERVICIOS DENTALES ZOMAR SA DE CV,
Pago: 822

$34,386.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000822

11/jun./2019 (C01478) GD Folio: 1193, Factura: A340 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000894

11/jun./2019 (C01478) GP Directo 1193 Trejo Nieves Adan, Pago: 894 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000894

11/jun./2019 (C01479) GD Folio: 1194, Factura: 5165204 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000895

11/jun./2019 (C01479) GP Directo 1194 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 895 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000895

11/jun./2019 (C01480) GD Folio: 1195, Factura: 386 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000896

11/jun./2019 (C01480) GP Directo 1195 AGUAYO NAVA ARIEL, Pago: 896 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000896

11/jun./2019 (C01481) GD Folio: 1196, Factura: 641 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000897

11/jun./2019 (C01481) GP Directo 1196 Dominguez Molina Higinio, Pago: 897 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000897

11/jun./2019 (C01494) GD Folio: 1209, Factura: 143 $0.00 $11,600.00 $1,355,920.76PA 000910

11/jun./2019 (C01494) GP Directo 1209 JULIO JARAMILLO DIAZ, Pago: 910 $11,600.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000910

11/jun./2019 (C01684) GD Folio: 1377, Factura: A1641 $0.00 $162,840.00 $1,507,160.76PA 001042

11/jun./2019 (C01684) GP Directo 1377 ARRELLANO MUSIATE MARCO ANTONIO,
Pago: 1042

$162,840.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001042

11/jun./2019 (C01685) GD Folio: 1378, Factura: Z308 $0.00 $12,064.00 $1,356,384.76PA 001043

11/jun./2019 (C01685) GP Directo 1378 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ
RODRIGUEZ, Pago: 1043

$12,064.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001043

11/jun./2019 (C01706) GD Folio: 1387, Factura: 374989 $0.00 $145,140.00 $1,489,460.76PA 001061

11/jun./2019 (C01706) GP Directo 1387 RODRIGO BIRLAIN LOPEZ, Pago: 1061 $145,140.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001061

11/jun./2019 (C01714) GD Folio: 1389, Factura: 214464296 $0.00 $39,702.00 $1,384,022.76PA 001063

11/jun./2019 (C01714) $39,702.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001063

421,254.0222 421,254.02Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01486) GD Folio: 1201, Factura: 51D7C $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000902

12/jun./2019 (C01486) $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000902

12/jun./2019 (C01487) GD Folio: 1202, Factura: 08CC $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000903

12/jun./2019 (C01487) GP Directo 1202 JOSE  ANTONIO HERNANDEZ MORALES ,
Pago: 903

$3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000903

12/jun./2019 (C01488) GD Folio: 1203, Factura: 10 $0.00 $4,640.00 $1,348,960.76PA 000904

12/jun./2019 (C01488) GP Directo 1203 CAMACHO ALMARAZ CINTHIA SAYREN , Pago:
904

$4,640.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000904

12/jun./2019 (C01489) GD Folio: 1204, Factura: 60C72 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000905

12/jun./2019 (C01489) GP Directo 1204 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 905 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000905

12/jun./2019 (C01491) GD Folio: 1206, Factura: FACT A21495 $0.00 $11,448.74 $1,355,769.50PA 000907

12/jun./2019 (C01491) GP Directo 1206 Editora Offset Color Sa de Cv, Pago: 907 $11,448.74 $0.00 $1,344,320.76PA 000907

12/jun./2019 (C01492) GD Folio: 1207, Factura: 49060 $0.00 $5,800.00 $1,350,120.76PA 000908

12/jun./2019 (C01492) GP Directo 1207 Ugalde Gonzalez Facundo, Pago: 908 $5,800.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000908

12/jun./2019 (C01495) GD Folio: 1210, Factura: 5553829 $0.00 $4,640.00 $1,348,960.76PA 000911

12/jun./2019 (C01495) GP Directo 1210 GALVAN BARRON OSCAR, Pago: 911 $4,640.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000911

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1331, Factura: 8464 $0.00 $3,215.34 $1,347,536.10PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1332, Factura: 18812 $0.00 $300.00 $1,347,836.10PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1333, Factura: 143584 $0.00 $307.52 $1,348,143.62PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1334, Factura: 802 $0.00 $191.99 $1,348,335.61PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1335, Factura: 804 $0.00 $250.00 $1,348,585.61PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1336, Factura: 1642 $0.00 $1,528.18 $1,350,113.79PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1337, Factura: 65149 $0.00 $949.99 $1,351,063.78PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1338, Factura: 8984 $0.00 $895.40 $1,351,959.18PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1339, Factura: A44273 $0.00 $2,239.00 $1,354,198.18PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1340, Factura: A29342 $0.00 $1,653.00 $1,355,851.18PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $895.40 $0.00 $1,354,955.78PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $300.00 $0.00 $1,354,655.78PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $2,239.00 $0.00 $1,352,416.78PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $1,528.18 $0.00 $1,350,888.60PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $1,653.00 $0.00 $1,349,235.60PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $3,215.34 $0.00 $1,346,020.26PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $441.99 $0.00 $1,345,578.27PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $307.52 $0.00 $1,345,270.75PA 001005
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12/jun./2019 (C01621) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1005 $949.99 $0.00 $1,344,320.76PA 001005

12/jun./2019 (C01686) GD Folio: 1379, Factura: M18 $0.00 $65,687.56 $1,410,008.32PA 001044

12/jun./2019 (C01686) GP Directo 1379 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
1044

$65,687.56 $0.00 $1,344,320.76PA 001044

12/jun./2019 (C01702) GD Folio: 1383, Factura: F49787 $0.00 $7,700.01 $1,352,020.77PA 001057

12/jun./2019 (C01702) GP Directo 1383 PARTES ORIGINALES DE QUERETARO SA DE
CV, Pago: 1057

$7,700.01 $0.00 $1,344,320.76PA 001057

12/jun./2019 (C01703) GD Folio: 1384, Factura: F74902 $0.00 $10,437.45 $1,354,758.21PA 001058

12/jun./2019 (C01703) GP Directo 1384 Automotores de Queretaro SA de CV, Pago: 1058 $10,437.45 $0.00 $1,344,320.76PA 001058

12/jun./2019 (C01715) GD Folio: 1390, Factura: 314466107 $0.00 $36,024.00 $1,380,344.76PA 001064

12/jun./2019 (C01715) $36,024.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001064

168,348.1841 168,348.18Subtotal12/jun./2019

17/jun./2019 (C01602) GD Folio: 1315, Factura: 5397 $0.00 $393.24 $1,344,714.00PA 001000

17/jun./2019 (C01602) GP Directo 1315 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 1000 $393.24 $0.00 $1,344,320.76PA 001000

393.242 393.24Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (C01381) GD Folio: 1100, Factura: F4186 $0.00 $41,730.00 $1,386,050.76PA 000825

18/jun./2019 (C01381) GP Directo 1100 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 825 $41,730.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000825

18/jun./2019 (C01599) GD Folio: 1312, Factura: EDO CTA $0.00 $9.28 $1,344,330.04PA 000997

18/jun./2019 (C01599) GP Directo 1312 HSBC Mexico S.A. Institucion de Banca Multiple,
Grupo Financiero HSBC, Pago: 997

$9.28 $0.00 $1,344,320.76PA 000997

18/jun./2019 (C01696) GD Folio: 1381, Factura: A675 $0.00 $404,663.04 $1,748,983.80PA 001055

18/jun./2019 (C01696) GP Directo 1381 CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DEL
BAJIO SA DE CV, Pago: 1055

$404,663.04 $0.00 $1,344,320.76PA 001055

18/jun./2019 (C01699) Requerimiento para aplicacion de Gastos Directos Factura
No.2314 Servicios Integralales Hydroagricolas SA  de CV   Apoyo
con sistema de Riego de Pozo No. 13  Quintanares Ejido
Quintares

$0.00 $246,000.00 $1,590,320.76GP 000577

18/jun./2019 (C01699) Requerimiento para aplicacion de Gastos Directos Factura
No.2314 Servicios Integralales Hydroagricolas SA  de CV   Apoyo
con sistema de Riego de Pozo No. 13  Quintanares Ejido
Quintares

$246,000.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000577

18/jun./2019 (C01700) Requerimiento para aplicacion de Gastos Directos Factura No.61
LAIR SANCHEZ CORTES   Apoyo con sistema de Riego de Pozo
No. 02  Quintanares Ejido Quintares

$0.00 $139,100.00 $1,483,420.76GP 000578

18/jun./2019 (C01700) Requerimiento para aplicacion de Gastos Directos Factura No.61
LAIR SANCHEZ CORTES   Apoyo con sistema de Riego de Pozo
No. 02  Quintanares Ejido Quintares

$139,100.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000578

831,502.3210 831,502.32Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (C01443) GD Folio: 1161, Factura: A60 $0.00 $16,612.01 $1,360,932.77PA 000862

19/jun./2019 (C01443) GP Directo 1161 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
862

$16,612.01 $0.00 $1,344,320.76PA 000862

19/jun./2019 (C01444) GD Folio: 1162, Factura: M29 $0.00 $6,725.89 $1,351,046.65PA 000863

19/jun./2019 (C01444) GP Directo 1162 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
863

$6,725.89 $0.00 $1,344,320.76PA 000863

19/jun./2019 (C01445) GD Folio: 1163, Factura: 5669172 $0.00 $2,233.07 $1,346,553.83PA 000864

19/jun./2019 (C01445) GP Directo 1163 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
864

$2,233.07 $0.00 $1,344,320.76PA 000864

19/jun./2019 (C01446) GD Folio: 1164, Factura: 32 $0.00 $2,569.84 $1,346,890.60PA 000865

19/jun./2019 (C01446) GP Directo 1164 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
865

$2,569.84 $0.00 $1,344,320.76PA 000865

19/jun./2019 (C01447) GD Folio: 1165, Factura: A32 $0.00 $2,569.83 $1,346,890.59PA 000866

19/jun./2019 (C01447) GP Directo 1165 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
866

$2,569.83 $0.00 $1,344,320.76PA 000866
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19/jun./2019 (C01448) Cancelación GD Folio: 1165, Factura: A32 $0.00 -$2,569.83 $1,341,750.93PA 000866

19/jun./2019 (C01448) Cancelación GP Directo 1165 HERNANDEZ GONZALEZ
FRANCISCO, Pago: 866

-$2,569.83 $0.00 $1,344,320.76PA 000866

19/jun./2019 (C01449) GD Folio: 1166, Factura: A51 $0.00 $1,106.80 $1,345,427.56PA 000867

19/jun./2019 (C01449) GP Directo 1166 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
867

$1,106.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000867

19/jun./2019 (C01450) GD Folio: 1167, Factura: A30 $0.00 $600.39 $1,344,921.15PA 000868

19/jun./2019 (C01450) GP Directo 1167 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
868

$600.39 $0.00 $1,344,320.76PA 000868

19/jun./2019 (C01451) GD Folio: 1168, Factura: A53 $0.00 $1,613.51 $1,345,934.27PA 000869

19/jun./2019 (C01451) GP Directo 1168 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
869

$1,613.51 $0.00 $1,344,320.76PA 000869

19/jun./2019 (C01452) GD Folio: 1169, Factura: A24 $0.00 $276.37 $1,344,597.13PA 000870

19/jun./2019 (C01452) GP Directo 1169 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
870

$276.37 $0.00 $1,344,320.76PA 000870

19/jun./2019 (C01453) GD Folio: 1170, Factura: A26 $0.00 $3,671.19 $1,347,991.95PA 000871

19/jun./2019 (C01453) GP Directo 1170 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
871

$3,671.19 $0.00 $1,344,320.76PA 000871

19/jun./2019 (C01454) GD Folio: 1171, Factura: A12 $0.00 $9,827.21 $1,354,147.97PA 000872

19/jun./2019 (C01454) GP Directo 1171 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
872

$9,827.21 $0.00 $1,344,320.76PA 000872

19/jun./2019 (C01455) GD Folio: 1172, Factura: A47 $0.00 $1,889.59 $1,346,210.35PA 000873

19/jun./2019 (C01455) GP Directo 1172 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
873

$1,889.59 $0.00 $1,344,320.76PA 000873

19/jun./2019 (C01456) GD Folio: 1173, Factura: A48 $0.00 $34,624.25 $1,378,945.01PA 000874

19/jun./2019 (C01456) GP Directo 1173 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
874

$34,624.25 $0.00 $1,344,320.76PA 000874

19/jun./2019 (C01457) GD Folio: 1174, Factura: A36 $0.00 $1,961.10 $1,346,281.86PA 000875

19/jun./2019 (C01457) GP Directo 1174 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
875

$1,961.10 $0.00 $1,344,320.76PA 000875

19/jun./2019 (C01458) GD Folio: 1175, Factura: A27 $0.00 $5,909.83 $1,350,230.59PA 000876

19/jun./2019 (C01458) GP Directo 1175 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
876

$5,909.83 $0.00 $1,344,320.76PA 000876

19/jun./2019 (C01459) GD Folio: 1176, Factura: A35 $0.00 $2,689.98 $1,347,010.74PA 000877

19/jun./2019 (C01459) GP Directo 1176 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
877

$2,689.98 $0.00 $1,344,320.76PA 000877

19/jun./2019 (C01460) GD Folio: 1177, Factura: 568035 $0.00 $1,666.72 $1,345,987.48PA 000878

19/jun./2019 (C01460) GP Directo 1177 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
878

$1,666.72 $0.00 $1,344,320.76PA 000878

19/jun./2019 (C01461) GD Folio: 1178, Factura: A21 $0.00 $5,066.50 $1,349,387.26PA 000879

19/jun./2019 (C01461) GP Directo 1178 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
879

$5,066.50 $0.00 $1,344,320.76PA 000879

19/jun./2019 (C01462) GD Folio: 1179, Factura: A52 $0.00 $1,215.80 $1,345,536.56PA 000880

19/jun./2019 (C01462) GP Directo 1179 HERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO, Pago:
880

$1,215.80 $0.00 $1,344,320.76PA 000880

19/jun./2019 (C01711) F-A 412 Atencion Medica Aneli Mendoza Santiago $0.00 $20,880.00 $1,365,200.76GP 000580

19/jun./2019 (C01711) F-A 412 Atencion Medica Aneli Mendoza Santiago $20,880.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000580

121,140.0542 121,140.05Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (C01626) GD Folio: 1344, Factura: 311/2019-L $0.00 $80,553.13 $1,424,873.89PA 001009

20/jun./2019 (C01626) GP Directo 1344 NAPS GUANAJUATO S DE RL DE CV , Pago:
1009

$80,553.13 $0.00 $1,344,320.76PA 001009

80,553.132 80,553.13Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (C01627) GD Folio: 1345, Factura: B 211 $0.00 $35,813.84 $1,380,134.60PA 001010

21/jun./2019 (C01627) GP Directo 1345 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1010 $35,813.84 $0.00 $1,344,320.76PA 001010

35,813.842 35,813.84Subtotal21/jun./2019
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24/jun./2019 (C01623) GD Folio: 1341, Factura: EXP 276/2019-L $0.00 $1,746.40 $1,346,067.16PA 001006

24/jun./2019 (C01623) GP Directo 1341 ALEJANDRO VALERIO PAYAN , Pago: 1006 $1,746.40 $0.00 $1,344,320.76PA 001006

1,746.402 1,746.40Subtotal24/jun./2019

26/jun./2019 (C01382) GD Folio: 1101, Factura: F37 $0.00 $2,011.34 $1,346,332.10PA 000826

26/jun./2019 (C01382) GP Directo 1101 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago:
826

$2,011.34 $0.00 $1,344,320.76PA 000826

26/jun./2019 (C01383) GD Folio: 1102, Factura: F330 $0.00 $3,201.60 $1,347,522.36PA 000827

26/jun./2019 (C01383) GP Directo 1102 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 827 $3,201.60 $0.00 $1,344,320.76PA 000827

26/jun./2019 (C01384) GD Folio: 1103, Factura: F321 $0.00 $1,957.00 $1,346,277.76PA 000828

26/jun./2019 (C01384) GP Directo 1103 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 828 $1,957.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000828

26/jun./2019 (C01385) GD Folio: 1104, Factura: F334 $0.00 $4,656.00 $1,348,976.76PA 000829

26/jun./2019 (C01385) GP Directo 1104 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 829 $4,656.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000829

26/jun./2019 (C01386) GD Folio: 1105, Factura: F336 $0.00 $1,485.00 $1,345,805.76PA 000830

26/jun./2019 (C01386) GP Directo 1105 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 830 $1,485.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000830

26/jun./2019 (C01387) GD Folio: 1106, Factura: F320 $0.00 $7,325.00 $1,351,645.76PA 000831

26/jun./2019 (C01387) GP Directo 1106 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 831 $7,325.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000831

26/jun./2019 (C01388) GD Folio: 1107, Factura: F309 $0.00 $3,591.00 $1,347,911.76PA 000832

26/jun./2019 (C01388) GP Directo 1107 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 832 $3,591.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000832

26/jun./2019 (C01389) GD Folio: 1108, Factura: F338 $0.00 $4,333.00 $1,348,653.76PA 000833

26/jun./2019 (C01389) GP Directo 1108 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 833 $4,333.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000833

26/jun./2019 (C01390) GD Folio: 1109, Factura: F319 $0.00 $2,875.00 $1,347,195.76PA 000834

26/jun./2019 (C01390) GP Directo 1109 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 834 $2,875.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000834

26/jun./2019 (C01391) GD Folio: 1110, Factura: F307 $0.00 $1,150.00 $1,345,470.76PA 000835

26/jun./2019 (C01391) GP Directo 1110 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 835 $1,150.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000835

26/jun./2019 (C01412) GD Folio: 1143, Factura: F444 $0.00 $2,950.01 $1,347,270.77PA 000853

26/jun./2019 (C01412) GP Directo 1143 Dorantes Alamos  Luis Martin, Pago: 853 $2,950.01 $0.00 $1,344,320.76PA 000853

26/jun./2019 (C01413) GD Folio: 1144, Factura: F0031B $0.00 $74,485.00 $1,418,805.76PA 000854

26/jun./2019 (C01413) GP Directo 1144 Centro de Evaluacion y Control de Confianza del
Estado de Queretaro, Pago: 854

$74,485.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000854

26/jun./2019 (C01422) GD Folio: 1147, Factura: F1716E6 $0.00 $500,000.00 $1,844,320.76PA 000857

26/jun./2019 (C01422) GP Directo 1147 HECTOR ADRIAN NEGRON FLORES, Pago:
857

$500,000.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000857

26/jun./2019 (C01514) F-310 GASTOS MEDICOS $0.00 $10,956.00 $1,355,276.76GP 000522

26/jun./2019 (C01514) F-310 GASTOS MEDICOS $10,956.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000522

26/jun./2019 (C01589) F-329  Aencion Medica $0.00 $8,595.00 $1,352,915.76GP 000527

26/jun./2019 (C01589) F-329  Atencion Medica $8,595.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000527

26/jun./2019 (C01590) F-331 Gastos Medicos $0.00 $14,639.00 $1,358,959.76GP 000528

26/jun./2019 (C01590) F-331 Gastos Medicos $14,639.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000528

26/jun./2019 (C01593) FACTURA No. 337  Gastos medicos $0.00 $13,820.00 $1,358,140.76GP 000531

26/jun./2019 (C01593) FACTURA No. 337  Gastos medicos $13,820.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000531

26/jun./2019 (C01594) RECIBO  -335 Atencion Medica $0.00 $5,175.00 $1,349,495.76GP 000532

26/jun./2019 (C01594) RECIBO  -335 Atencion Medica $5,175.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000532

26/jun./2019 (C01595) Recibo No.333 Atencion Medica $0.00 $7,222.50 $1,351,543.26GP 000533

26/jun./2019 (C01595) Recibo No.333 Atencion Medica $7,222.50 $0.00 $1,344,320.76GP 000533

26/jun./2019 (C01596) Factura No. 306  Gastos Medicos $0.00 $7,050.00 $1,351,370.76GP 000534

26/jun./2019 (C01596) Factura No. 306  Gastos Medicos $7,050.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000534

26/jun./2019 (C01604) Factura No.308 Servicio medico consultas del 17/ al 22 de Abril de
2019

$0.00 $4,275.00 $1,348,595.76GP 000535

26/jun./2019 (C01604) Factura No.308 Servicio medico consultas del 17/ al 22 de Abril de
2019

$4,275.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000535

26/jun./2019 (C01605) GD Folio: 1317, Factura: 317 $0.00 $18,792.00 $1,363,112.76PA 001002

26/jun./2019 (C01605) GP Directo 1317 VICTOR MANUEL SAUCEDO LARA, Pago: 1002 $18,792.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001002

700,544.4544 700,544.45Subtotal26/jun./2019
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27/jun./2019 (C01628) GD Folio: 1346, Factura: B209 $0.00 $43,239.00 $1,387,559.76PA 001011

27/jun./2019 (C01628) GP Directo 1346 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1011 $43,239.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001011

27/jun./2019 (C01629) GD Folio: 1347, Factura: B210 $0.00 $96,135.00 $1,440,455.76PA 001012

27/jun./2019 (C01629) GP Directo 1347 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1012 $96,135.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001012

27/jun./2019 (C01630) GD Folio: 1348, Factura: B 207 $0.00 $64,815.00 $1,409,135.76PA 001013

27/jun./2019 (C01630) GP Directo 1348 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1013 $64,815.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001013

204,189.006 204,189.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01414) GD Folio: 1145, Factura: F75 $0.00 $17,071.72 $1,361,392.48PA 000855

28/jun./2019 (C01414) GP Directo 1145 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 855 $17,071.72 $0.00 $1,344,320.76PA 000855

28/jun./2019 (C01598) GD Folio: 1311, Factura: EDO CTA $0.00 $464.00 $1,344,784.76PA 000996

28/jun./2019 (C01598) GP Directo 1311 Banco Mercantil del Norte Sa, Pago: 996 $464.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000996

28/jun./2019 (C01607) GD Folio: 1319, Factura: EDO CTA $0.00 $15,159.23 $1,359,479.99PA 001003

28/jun./2019 (C01607) GP Directo 1319 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 1003

$15,159.23 $0.00 $1,344,320.76PA 001003

28/jun./2019 (C01693) GD Folio: 1380, Factura: 8032 $0.00 $34,903.53 $1,379,224.29PA 001045

28/jun./2019 (C01693) GP Directo 1380 Maria Angelica Muños Monrroy, Pago: 1045 $34,903.53 $0.00 $1,344,320.76PA 001045

28/jun./2019 (C01701) GD Folio: 1382, Factura: 58485 $0.00 $7,568.00 $1,351,888.76PA 001056

28/jun./2019 (C01701) GP Directo 1382 Radiomovil Dipsa Sa de Cv, Pago: 1056 $7,568.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001056

28/jun./2019 (C01704) GD Folio: 1385, Factura: F10364 $0.00 $7,579.00 $1,351,899.76PA 001059

28/jun./2019 (C01704) GP Directo 1385 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago:
1059

$7,579.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001059

28/jun./2019 (C01710) GD Folio: 1388, Factura: SRVSJN 10344 $0.00 $1,305.00 $1,345,625.76PA 001062

28/jun./2019 (C01710) GP Directo 1388 AUTOCOM NOVA SAPI, S,A ,DE C,V,, Pago:
1062

$1,305.00 $0.00 $1,344,320.76PA 001062

84,050.4814 84,050.48Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01476) Factura No. 0619 Servicio de traslado $0.00 $9,048.00 $1,353,368.76GP 000517

30/jun./2019 (C01476) Factura No. 0619 Servicio de traslado $9,048.00 $0.00 $1,344,320.76GP 000517

30/jun./2019 (C01490) GD Folio: 1205, Factura: A113 $0.00 $3,480.00 $1,347,800.76PA 000906

30/jun./2019 (C01490) GP Directo 1205 MENDOZA ARTEGA RODRIGUEZ, Pago: 906 $3,480.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000906

30/jun./2019 (C01493) GD Folio: 1208, Factura: A495 $0.00 $6,960.00 $1,351,280.76PA 000909

30/jun./2019 (C01493) GP Directo 1208 Rosillo Garfias Raul, Pago: 909 $6,960.00 $0.00 $1,344,320.76PA 000909

30/jun./2019 (P00708) GD Compra : 1258 Factura: 1466, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$0.00 $2,672.64 $1,346,993.40CO 001258

30/jun./2019 (P00710) GD Compra : 1259 Factura: 579, 790 Franco Arteaga Adelina $0.00 $5,464.01 $1,352,457.41CO 001259

30/jun./2019 (P00713) GD Compra : 1260 Factura: 578, 790 Franco Arteaga Adelina $0.00 $17,500.00 $1,369,957.41CO 001260

30/jun./2019 (P00714) GD Compra : 1261 Factura: 580, 790 Franco Arteaga Adelina $0.00 $13,900.00 $1,383,857.41CO 001261

30/jun./2019 (P00716) GD Compra : 1262 Factura: 581, 790 Franco Arteaga Adelina $0.00 $51,040.00 $1,434,897.41CO 001262

30/jun./2019 (P00718) GD Compra : 1263 Factura: A1645, 1946 ARRELLANO MUSIATE
MARCO ANTONIO

$0.00 $9,917.27 $1,444,814.68CO 001263

30/jun./2019 (P00720) GD Compra : 1264 Factura: AAA1A360, 1947 OCHO PEÑA
RICARDO ALEJANDRO

$0.00 $9,280.00 $1,454,094.68CO 001264

30/jun./2019 (P00722) GD Compra : 1266 Factura: UL18422, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$0.00 $5,994.91 $1,460,089.59CO 001266

30/jun./2019 (P00724) GD Compra : 1269 Factura: 3A59929E, 1948 VIZCAYA AMADO
JOSE RICARDO

$0.00 $2,320.00 $1,462,409.59CO 001269

30/jun./2019 (P00726) GD Compra : 1270 Factura: 6AF0B1CF, 1848 Cruz Cruz Jose Saul $0.00 $12,180.00 $1,474,589.59CO 001270

30/jun./2019 (P00728) GD Compra : 1275 Factura: 1511, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$0.00 $5,934.00 $1,480,523.59CO 001275

30/jun./2019 (P00730) GD Compra : 1276 Factura: 1525, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$0.00 $4,048.40 $1,484,571.99CO 001276

30/jun./2019 (P00733) GD Compra : 1277 Factura: 1526, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$0.00 $1,676.00 $1,486,247.99CO 001277
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30/jun./2019 (P00735) GD Compra : 1278 Factura: 1527, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$0.00 $3,500.00 $1,489,747.99CO 001278

30/jun./2019 (P00737) GD Compra : 1279 Factura: R1764, 1949 MARTIN RAMON
ALVARADO BARRERA

$0.00 $130,674.00 $1,620,421.99CO 001279

30/jun./2019 (P00739) GD Compra : 1281 Factura: 00089, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$0.00 $13,617.47 $1,634,039.46CO 001281

30/jun./2019 (C01581) FACTUTA No. 201906A  Gastos Medicos ( Servicios dentales ) $0.00 $61,679.00 $1,695,718.46GP 000525

30/jun./2019 (C01581) FACTUTA No. 201906A  Gastos Medicos ( Servicios dentales ) $61,679.00 $0.00 $1,634,039.46GP 000525

30/jun./2019 (C01591) FACTURA No. 332 Gastos Medicos $0.00 $3,090.00 $1,637,129.46GP 000529

30/jun./2019 (C01591) FACTURA No. 332 Gastos Medicos $3,090.00 $0.00 $1,634,039.46GP 000529

30/jun./2019 (C01592) Factura No. 326 Gastos Medicos $0.00 $27,887.00 $1,661,926.46GP 000530

30/jun./2019 (C01592) Factura No. 326 Gastos Medicos $27,887.00 $0.00 $1,634,039.46GP 000530

30/jun./2019 (C01601) GD Folio: 1314, Factura: EDO CTA $0.00 $5,298.88 $1,639,338.34PA 000999

30/jun./2019 (C01601) GP Directo 1314 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 999 $5,298.88 $0.00 $1,634,039.46PA 000999

30/jun./2019 (C01603) GD Folio: 1316, Factura: EDO CTA $0.00 $3,476.45 $1,637,515.91PA 001001

30/jun./2019 (C01603) GP Directo 1316 Banco Santander Mexico S.A., Institucion de
banca multiple Grupo financiero Santander, Pago: 1001

$3,476.45 $0.00 $1,634,039.46PA 001001

30/jun./2019 (C01606) Factura No 446 Gastos Medicos  ( Laboratorio de Analisis
Clinicos )

$0.00 $14,842.00 $1,648,881.46GP 000536

30/jun./2019 (C01606) q $14,842.00 $0.00 $1,634,039.46GP 000536

30/jun./2019 (P00767) GD Compra : 1318 Factura: G79, 544 Cruz Ruiz Jose Saul $0.00 $12,180.00 $1,646,219.46CO 001318

30/jun./2019 (C01619) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1330, Factura: 1159 $0.00 $9,547.00 $1,655,766.46PA 001004

30/jun./2019 (C01619) GP Villa Herandez David Alfrfedo, Folio Pago: 1004 $9,547.00 $0.00 $1,646,219.46PA 001004

30/jun./2019 (C01697) FACTURA FRI 1103 APOYO SISTEMA RIEGO POZO No. 12
Quintamares

$0.00 $142,000.00 $1,788,219.46GP 000575

30/jun./2019 (C01697) FACTURA FRI 1103 APOYO SISTEMA RIEGO POZO No. 12
Quintamares

$142,000.00 $0.00 $1,646,219.46GP 000575

30/jun./2019 (C01698) FACTURA No. 2314  ayudas a instituciones sin fines de lucro
sistena de Riego Pozo No. 1

$0.00 $226,000.00 $1,872,219.46GP 000576

30/jun./2019 (C01698) FACTURA No. 2314  ayudas a instituciones sin fines de lucro
sistena de Riego Pozo No. 1

$226,000.00 $0.00 $1,646,219.46GP 000576

30/jun./2019 (C01712) Factura No 446 Gastos Medicos  ( Laboratorio de Analisis
Clinicos )

$0.00 -$14,842.00 $1,631,377.46GP 000536

30/jun./2019 (C01712) q -$14,842.00 $0.00 $1,646,219.46GP 000536

30/jun./2019 (C01717) GD Folio: 1392, Factura: AAA1F424 $0.00 $232,000.00 $1,878,219.46PA 001066

30/jun./2019 (C01717) $232,000.00 $0.00 $1,646,219.46PA 001066

30/jun./2019 (C01718) GD Folio: 1393, Factura: AAA11932 $0.00 $1,160,000.00 $2,806,219.46PA 001067

30/jun./2019 (C01718) $1,160,000.00 $0.00 $1,646,219.46PA 001067

30/jun./2019 (C01722) F-251 AYUDAS SOCIALES $0.00 $10,000.00 $1,656,219.46GP 000585

30/jun./2019 (C01722) F-251 AYUDAS SOCIALES $10,000.00 $0.00 $1,646,219.46GP 000585

30/jun./2019 (C01723) GD Folio: 1394, Factura: 062019 $0.00 $965,891.00 $2,612,110.46PA 001068

30/jun./2019 (C01723) GP Directo 1394 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1068

$965,891.00 $0.00 $1,646,219.46PA 001068

30/jun./2019 (C01723) GP Directo 1394 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1068

$0.00 $965,891.00 $2,612,110.46PA 001068

30/jun./2019 (C01724) GD Folio: 1395, Factura: FACTURA 001 $0.00 $67,860.00 $2,679,970.46PA 001069

30/jun./2019 (C01724) $67,860.00 $0.00 $2,612,110.46PA 001069

30/jun./2019 (C01725) GD Folio: 1396, Factura: factura. 2 $0.00 $67,860.00 $2,679,970.46PA 001070

30/jun./2019 (C01725) $67,860.00 $0.00 $2,612,110.46PA 001070

3,002,077.3356 4,269,867.03Subtotal30/jun./2019

50,957,222.39Total ( 2112 ) : 52,610,143.59

CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113

Saldo Inicial $649,509.37
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12/ene./2019 (E00010) F 8A5D GIDELBARDO GARCIA NIETO ESTIMACION 1
FINIQUITO MPEQ/FISMDF/06/2018/01 AMPLIACION DE RED DE
ENERGIA ELECTRICA LA CEJA

$649,509.37 $0.00 $0.00000000

649,509.371 0.00Subtotal12/ene./2019

31/mar./2019 (P00345) GD Folio: 226 $0.00 $476,387.22 $476,387.22GD 000226

31/mar./2019 (C00452) GP Folio: 212 $476,387.22 $0.00 $0.00GP 000212

31/mar./2019 (P00347) GD Folio: 228 $0.00 $549,327.14 $549,327.14GD 000228

476,387.223 1,025,714.36Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (C00458) GP Folio: 215 $549,327.14 $0.00 $0.00GP 000215

549,327.141 0.00Subtotal01/abr./2019

16/abr./2019 (P00442) GD Folio: 275 $0.00 $623,365.39 $623,365.39GD 000275

16/abr./2019 (P00574) GD Folio: 424 $0.00 $844,886.27 $1,468,251.66GD 000424

16/abr./2019 (C01098) GP Folio: 397 $844,886.27 $0.00 $623,365.39GP 000397

844,886.273 1,468,251.66Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (P00413) GD Folio: 263 $0.00 $954,156.20 $1,577,521.59GD 000263

17/abr./2019 (C00648) GP Folio: 249 $954,156.20 $0.00 $623,365.39GP 000249

17/abr./2019 (P00415) GD Folio: 264 $0.00 $1,577,385.03 $2,200,750.42GD 000264

17/abr./2019 (C00649) GP Folio: 250 $1,577,385.03 $0.00 $623,365.39GP 000250

17/abr./2019 (P00518) GD Folio: 380 $0.00 $1,116,328.80 $1,739,694.19GD 000380

17/abr./2019 (C01000) GP Folio: 361 $1,116,328.80 $0.00 $623,365.39GP 000361

3,647,870.036 3,647,870.03Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00695) GP Folio: 261 $623,365.39 $0.00 $0.00GP 000261

22/abr./2019 (P00486) GD Folio: 332 $0.00 $1,045,107.30 $1,045,107.30GD 000332

22/abr./2019 (C00799) GP Folio: 313 $1,045,107.30 $0.00 $0.00GP 000313

22/abr./2019 (P00488) GD Folio: 333 $0.00 $1,248,613.42 $1,248,613.42GD 000333

22/abr./2019 (C00802) GP Folio: 314 $1,248,613.42 $0.00 $0.00GP 000314

2,917,086.115 2,293,720.72Subtotal22/abr./2019

25/abr./2019 (P00484) GD Folio: 330 $0.00 $784,008.86 $784,008.86GD 000330

25/abr./2019 (C00793) GP Folio: 311 $784,008.86 $0.00 $0.00GP 000311

784,008.862 784,008.86Subtotal25/abr./2019

30/abr./2019 (P00605) GD Folio: 462 $0.00 $497,864.98 $497,864.98GD 000462

0.001 497,864.98Subtotal30/abr./2019
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09/may./2019 (P00598) GD Folio: 459 $0.00 $1,503,575.30 $2,001,440.28GD 000459

09/may./2019 (C01164) GP Folio: 429 $1,503,575.30 $0.00 $497,864.98GP 000429

1,503,575.302 1,503,575.30Subtotal09/may./2019

17/may./2019 (P00603) GD Folio: 461 $0.00 $907,078.95 $1,404,943.93GD 000461

17/may./2019 (C01170) GP Folio: 432 $907,078.95 $0.00 $497,864.98GP 000432

17/may./2019 (C01171) GP Folio: 433 $497,864.98 $0.00 $0.00GP 000433

17/may./2019 (P00657) GD Folio: 528 $0.00 $1,286,007.67 $1,286,007.67GD 000528

17/may./2019 (C01400) GP Folio: 500 $1,286,007.67 $0.00 $0.00GP 000500

2,690,951.605 2,193,086.62Subtotal17/may./2019

28/may./2019 (P00616) GD Folio: 468 $0.00 $306,613.74 $306,613.74GD 000468

28/may./2019 (P00618) GD Folio: 469 $0.00 $295,542.07 $602,155.81GD 000469

0.002 602,155.81Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (C01189) GP Folio: 436 $306,613.74 $0.00 $295,542.07GP 000436

31/may./2019 (C01190) GP Folio: 437 $295,542.07 $0.00 $0.00GP 000437

602,155.812 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (P00686) GD Folio: 541 $0.00 $575,681.97 $575,681.97GD 000541

0.001 575,681.97Subtotal03/jun./2019

07/jun./2019 (P00650) GD Folio: 522 $0.00 $69,087.70 $644,769.67GD 000522

07/jun./2019 (P00652) GD Folio: 523 $0.00 $299,876.01 $944,645.68GD 000523

0.002 368,963.71Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01375) GP Folio: 494 $69,087.70 $0.00 $875,557.98GP 000494

10/jun./2019 (C01376) GP Folio: 495 $299,876.01 $0.00 $575,681.97GP 000495

368,963.712 0.00Subtotal10/jun./2019

18/jun./2019 (P00809) GD Folio: 609 $0.00 $1,066,053.57 $1,641,735.54GD 000609

18/jun./2019 (C01692) GP Folio: 573 $1,066,053.57 $0.00 $575,681.97GP 000573

18/jun./2019 (P00814) GD Folio: 610 $0.00 $447,879.48 $1,023,561.45GD 000610

18/jun./2019 (C01695) GP Folio: 574 $447,879.48 $0.00 $575,681.97GP 000574

1,513,933.054 1,513,933.05Subtotal18/jun./2019

30/jun./2019 (C01582) GP Folio: 526 $575,681.97 $0.00 $0.00GP 000526

575,681.971 0.00Subtotal30/jun./2019
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17,124,336.44Total ( 2113 ) : 16,474,827.07

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2019 (C00181) GD Folio: 108 $0.00 $1,800.34 $1,800.34GP 000105

01/ene./2019 (C00181) GP Directo 108 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 105 $1,800.34 $0.00 $0.00GP 000105

1,800.343 1,800.34Subtotal01/ene./2019

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $6,016.50 $6,016.50GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $3,581.92 $9,598.42GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $15,265.62 $24,864.04GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $10,155.70 $35,019.74GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $39,368.57 $74,388.31GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $0.00 $8,329.75 $82,718.06GD 000005

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $0.00 $13,279.08 $95,997.14GD 000008

02/ene./2019 (C00095) GD Folio: 59 $0.00 $90,000.00 $185,997.14GP 000058

02/ene./2019 (C00095) GP Directo 59 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 58

$90,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000058

90,000.009 185,997.14Subtotal02/ene./2019

07/ene./2019 (C00013) GD Folio: 11 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000011

07/ene./2019 (C00013) GP Directo 11 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 11 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000011

07/ene./2019 (C00014) GD Folio: 12 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000012

07/ene./2019 (C00014) GP Directo 12 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 12 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000012

07/ene./2019 (C00016) GD Folio: 14 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000014

07/ene./2019 (C00016) GP Directo 14 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 14 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000014

07/ene./2019 (C00017) GD Folio: 15 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000015

07/ene./2019 (C00017) GP Directo 15 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 15 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000015

07/ene./2019 (C00018) GD Folio: 16 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000016

07/ene./2019 (C00018) GP Directo 16 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 16 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000016

07/ene./2019 (C00019) GD Folio: 17 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000017

07/ene./2019 (C00019) GP Directo 17 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 17 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000017

07/ene./2019 (C00020) GD Folio: 18 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000018

07/ene./2019 (C00020) GP Directo 18 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 18 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000018

07/ene./2019 (C00021) GD Folio: 19 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000019

07/ene./2019 (C00021) GP Directo 19 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 19 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000019

07/ene./2019 (C00022) GD Folio: 20 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000020

07/ene./2019 (C00022) GP Directo 20 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 20 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000020

07/ene./2019 (C00023) GD Folio: 21 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000021

07/ene./2019 (C00023) GP Directo 21 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 21 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000021

07/ene./2019 (C00024) GD Folio: 22 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000022

07/ene./2019 (C00024) GP Directo 22 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 22 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000022

07/ene./2019 (C00025) GD Folio: 23 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000023

07/ene./2019 (C00025) GP Directo 23 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 23 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000023

07/ene./2019 (C00026) GD Folio: 24 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000024

07/ene./2019 (C00026) GP Directo 24 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 24 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000024

07/ene./2019 (C00027) GD Folio: 25 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000025

07/ene./2019 (C00027) GP Directo 25 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 25 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000025
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07/ene./2019 (C00028) GD Folio: 26 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000026

07/ene./2019 (C00028) GP Directo 26 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 26 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000026

07/ene./2019 (C00029) GD Folio: 27 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000027

07/ene./2019 (C00029) GP Directo 27 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 27 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000027

07/ene./2019 (C00030) GD Folio: 28 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000028

07/ene./2019 (C00030) GP Directo 28 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 28 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000028

68,000.0034 68,000.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (C00032) GD Folio: 30 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000030

08/ene./2019 (C00032) GP Directo 30 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 30 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000030

08/ene./2019 (C00033) GD Folio: 31 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000031

08/ene./2019 (C00033) GP Directo 31 Romario Grande Sixtos, Pago: 31 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000031

08/ene./2019 (C00034) GD Folio: 32 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000032

08/ene./2019 (C00034) GP Directo 32 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 32 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000032

08/ene./2019 (C00035) GD Folio: 33 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000033

08/ene./2019 (C00035) GP Directo 33 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 33 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000033

08/ene./2019 (C00036) GD Folio: 34 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000034

08/ene./2019 (C00036) GP Directo 34 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 34 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000034

08/ene./2019 (C00037) GD Folio: 35 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000035

08/ene./2019 (C00037) GP Directo 35 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 35 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000035

08/ene./2019 (C00038) GD Folio: 36 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000036

08/ene./2019 (C00038) GP Directo 36 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 36 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000036

08/ene./2019 (C00039) GD Folio: 37 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000037

08/ene./2019 (C00039) GP Directo 37 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 37

$4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000037

08/ene./2019 (C00040) GD Folio: 38 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000038

08/ene./2019 (C00040) GP Directo 38 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 38 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000038

08/ene./2019 (C00041) GD Folio: 39 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000039

08/ene./2019 (C00041) GP Directo 39 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 39 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000039

08/ene./2019 (C00042) GD Folio: 40 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000040

08/ene./2019 (C00042) GP Directo 40 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 40 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000040

08/ene./2019 (C00043) GD Folio: 41 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000041

08/ene./2019 (C00043) GP Directo 41 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 41 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000041

08/ene./2019 (C00044) GD Folio: 42 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000042

08/ene./2019 (C00044) GP Directo 42 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 42 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000042

08/ene./2019 (C00045) GD Folio: 43 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000043

08/ene./2019 (C00045) GP Directo 43 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 43 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000043

08/ene./2019 (C00046) GD Folio: 44 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000044

08/ene./2019 (C00046) GP Directo 44 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 44 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000044

08/ene./2019 (C00047) GD Folio: 45 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000045

08/ene./2019 (C00047) GP Directo 45 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 45 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000045

08/ene./2019 (C00048) GD Folio: 46 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000046

08/ene./2019 (C00048) GP Directo 46 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 46 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000046

08/ene./2019 (C00049) GD Folio: 47 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000047

08/ene./2019 (C00049) GP Directo 47 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 47 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000047

08/ene./2019 (C00050) GD Folio: 48 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000048

08/ene./2019 (C00050) GP Directo 48 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 48 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000048

08/ene./2019 (C00052) GD Folio: 51 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000050

08/ene./2019 (C00052) GP Directo 51 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 50 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000050

08/ene./2019 (C00060) GD Folio: 52 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000051

08/ene./2019 (C00060) GP Directo 52 Hector Loa Leyva, Pago: 51 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000051

08/ene./2019 (C00061) GD Folio: 53 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000052

08/ene./2019 (C00061) GP Directo 53 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
52

$4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000052

08/ene./2019 (C00062) GD Folio: 54 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000053

08/ene./2019 (C00062) GP Directo 54 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 53 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000053

08/ene./2019 (C00063) GD Folio: 55 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000054
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08/ene./2019 (C00063) GP Directo 55 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 54 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000054

08/ene./2019 (C00064) GD Folio: 56 $0.00 $4,000.00 $99,997.14GP 000055

08/ene./2019 (C00064) GP Directo 56 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 55 $4,000.00 $0.00 $95,997.14GP 000055

100,000.0050 100,000.00Subtotal08/ene./2019

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $0.00 $9,113.96 $105,111.10GD 000004

11/ene./2019 (C00004) GP Folio: 4 $9,113.96 $0.00 $95,997.14GP 000004

11/ene./2019 (C00006) GP Folio: 5 $82,718.06 $0.00 $13,279.08GP 000005

11/ene./2019 (C00012) GD Folio: 10 $0.00 $4,000.00 $17,279.08GP 000010

11/ene./2019 (C00012) GP Directo 10 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 10 $4,000.00 $0.00 $13,279.08GP 000010

11/ene./2019 (C00135) GP Directo 80 C, MA  Marisela Terrazas Lugo, Pago: 78 $4,000.00 $0.00 $9,279.08GP 000078

99,832.026 13,113.96Subtotal11/ene./2019

15/ene./2019 (C00031) GD Folio: 29 $0.00 $301,298.97 $310,578.05GP 000029

15/ene./2019 (C00031) GP Directo 29 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 29

$301,298.97 $0.00 $9,279.08GP 000029

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $23,164.37 $32,443.45GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $6,340.89 $38,784.34GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $27,734.29 $66,518.63GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $0.00 $28,401.42 $94,920.05GD 000061

15/ene./2019 (C00097) GP Folio: 60 $85,640.97 $0.00 $9,279.08GP 000060

386,939.947 386,939.94Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $0.00 $13,279.08 $22,558.16GD 000003

16/ene./2019 (C00002) GP Folio: 3 $13,279.08 $0.00 $9,279.08GP 000003

13,279.082 13,279.08Subtotal16/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $6,016.50 $15,295.58GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $3,581.92 $18,877.50GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $15,265.62 $34,143.12GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $10,155.70 $44,298.82GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $39,368.57 $83,667.39GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $0.00 $8,329.75 $91,997.14GD 000057

25/ene./2019 (C00066) GP Folio: 57 $82,718.06 $0.00 $9,279.08GP 000057

82,718.067 82,718.06Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $0.00 $9,113.96 $18,393.04GD 000013

26/ene./2019 (C00015) GP Folio: 13 $9,113.96 $0.00 $9,279.08GP 000013

9,113.962 9,113.96Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (C00096) GD Folio: 60 $0.00 $301,298.97 $310,578.05GP 000059

28/ene./2019 (C00096) GP Directo 60 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 59

$301,298.97 $0.00 $9,279.08GP 000059

301,298.972 301,298.97Subtotal28/ene./2019

Page 400



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $23,164.37 $32,443.45GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $6,340.89 $38,784.34GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $27,734.29 $66,518.63GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $0.00 $28,401.42 $94,920.05GD 000049

30/ene./2019 (C00051) GP Folio: 49 $85,640.97 $0.00 $9,279.08GP 000049

85,640.975 85,640.97Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (C00009) GP Folio: 8 $13,279.08 $0.00 -$4,000.00GP 000008

31/ene./2019 (C00141) GD Folio: 86 $0.00 $10,425.73 $6,425.73GP 000083

31/ene./2019 (C00141) GP Directo 86 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 83 $10,425.73 $0.00 -$4,000.00GP 000083

23,704.813 10,425.73Subtotal31/ene./2019

05/feb./2019 (C00373) GD Folio: 186 $0.00 $55,000.00 $51,000.00GP 000178

05/feb./2019 (C00373) GP Directo 186 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 178 $55,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000178

55,000.002 55,000.00Subtotal05/feb./2019

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $6,016.50 $2,016.50GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $3,581.92 $5,598.42GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $15,265.62 $20,864.04GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $10,155.70 $31,019.74GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $39,368.57 $70,388.31GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $0.00 $8,329.75 $78,718.06GD 000109

07/feb./2019 (C00343) GD Folio: 175 $0.00 $301,298.97 $380,017.03GP 000167

07/feb./2019 (C00343) GP Directo 175 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 167

$301,298.97 $0.00 $78,718.06GP 000167

07/feb./2019 (C00387) GD Folio: 195 $0.00 $25,000.00 $103,718.06GP 000185

07/feb./2019 (C00387) GD Folio: 195 $0.00 $15,000.00 $118,718.06GP 000185

07/feb./2019 (C00387) GP Directo 195 GUSTAVO J. GUADALUPE CORDOVA
HERNADEZ, Pago: 185

$40,000.00 $0.00 $78,718.06GP 000185

341,298.9711 424,017.03Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (C00197) GP Folio: 108 $82,718.06 $0.00 -$4,000.00GP 000108

82,718.061 0.00Subtotal08/feb./2019

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $0.00 $9,113.96 $5,113.96GD 000089

09/feb./2019 (C00147) GP Folio: 88 $9,113.96 $0.00 -$4,000.00GP 000088

9,113.962 9,113.96Subtotal09/feb./2019

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $0.00 $13,279.08 $9,279.08GD 000094

15/feb./2019 (C00151) GP Folio: 91 $13,279.08 $0.00 -$4,000.00GP 000091

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $23,164.37 $19,164.37GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $6,340.89 $25,505.26GD 000113
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15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $27,734.29 $53,239.55GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $0.00 $28,401.42 $81,640.97GD 000113

15/feb./2019 (C00198) GP Folio: 109 $85,640.97 $0.00 -$4,000.00GP 000109

98,920.057 98,920.05Subtotal15/feb./2019

18/feb./2019 (C00144) GD Folio: 88 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000085

18/feb./2019 (C00144) GP Directo 88 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 85 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000085

18/feb./2019 (C00145) GD Folio: 90 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000086

18/feb./2019 (C00145) GP Directo 90 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 86 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000086

18/feb./2019 (C00146) GD Folio: 91 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000087

18/feb./2019 (C00146) GP Directo 91 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 87 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000087

18/feb./2019 (C00148) GD Folio: 92 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000089

18/feb./2019 (C00148) GP Directo 92 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 89 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000089

18/feb./2019 (C00152) GD Folio: 95 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000092

18/feb./2019 (C00152) GP Directo 95 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 92 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000092

18/feb./2019 (C00153) GD Folio: 96 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000093

18/feb./2019 (C00153) GP Directo 96 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 93 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000093

18/feb./2019 (C00154) GD Folio: 97 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000094

18/feb./2019 (C00154) GP Directo 97 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 94 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000094

18/feb./2019 (C00194) GD Folio: 111 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000107

18/feb./2019 (C00194) GP Directo 111 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 107 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000107

18/feb./2019 (C00200) GD Folio: 116 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000110

18/feb./2019 (C00200) GP Directo 116 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 110 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000110

18/feb./2019 (C00201) GD Folio: 117 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000111

18/feb./2019 (C00201) GP Directo 117 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 111 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000111

18/feb./2019 (C00202) GD Folio: 118 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000112

18/feb./2019 (C00202) GP Directo 118 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 112 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000112

18/feb./2019 (C00203) GD Folio: 119 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000113

18/feb./2019 (C00203) GP Directo 119 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 113 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000113

18/feb./2019 (C00204) GD Folio: 120 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000114

18/feb./2019 (C00204) GP Directo 120 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 114 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000114

18/feb./2019 (C00205) GD Folio: 121 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000115

18/feb./2019 (C00205) GP Directo 121 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 115 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000115

18/feb./2019 (C00206) GD Folio: 122 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000116

18/feb./2019 (C00206) GP Directo 122 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 116 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000116

18/feb./2019 (C00207) GD Folio: 123 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000117

18/feb./2019 (C00207) GP Directo 123 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 117 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000117

18/feb./2019 (C00208) GD Folio: 124 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000118

18/feb./2019 (C00208) GP Directo 124 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 118 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000118

18/feb./2019 (C00209) GD Folio: 125 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000119

18/feb./2019 (C00209) GP Directo 125 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 119 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000119

18/feb./2019 (C00210) GD Folio: 126 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000120

18/feb./2019 (C00210) GP Directo 126 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 120 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000120

18/feb./2019 (C00211) GD Folio: 127 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000121

18/feb./2019 (C00211) GP Directo 127 , Pago: 121 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000121

18/feb./2019 (C00212) GD Folio: 128 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000122

18/feb./2019 (C00212) GP Directo 128 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 122 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000122

18/feb./2019 (C00213) GD Folio: 129 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000123

18/feb./2019 (C00213) GP Directo 129 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 123 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000123

88,000.0044 88,000.00Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $8,000.00GP 000095
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19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $12,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $16,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $20,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $24,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $28,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $32,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $36,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $40,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $44,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $48,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $52,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $56,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $60,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $64,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $68,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $72,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $76,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $0.00 $4,000.00 $80,000.00GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GP Directo 98 Subdelegados, Pago: 95 $84,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000095

84,000.0022 84,000.00Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (C00227) GD Folio: 131 $0.00 $4,000.00 $0.00GP 000125

21/feb./2019 (C00227) GP Directo 131 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 125 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000125

4,000.002 4,000.00Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $0.00 $9,113.96 $5,113.96GD 000099

22/feb./2019 (C00174) GP Folio: 101 $9,113.96 $0.00 -$4,000.00GP 000101

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $6,257.16 $2,257.16GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $3,581.92 $5,839.08GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $15,690.46 $21,529.54GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $10,561.91 $32,091.45GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $40,586.79 $72,678.24GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $0.00 $8,662.93 $81,341.17GD 000187

22/feb./2019 (C00374) GP Folio: 179 $85,341.17 $0.00 -$4,000.00GP 000179

94,455.139 94,455.13Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (C00322) GD Folio: 170 $0.00 $301,298.97 $297,298.97GP 000162

25/feb./2019 (C00322) GP Directo 170 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 162

$301,298.97 $0.00 -$4,000.00GP 000162

301,298.972 301,298.97Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $0.00 $13,279.08 $9,279.08GD 000107

28/feb./2019 (C00177) GP Folio: 104 $13,279.08 $0.00 -$4,000.00GP 000104

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $23,164.37 $19,164.37GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $6,340.89 $25,505.26GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $27,734.29 $53,239.55GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $0.00 $28,401.42 $81,640.97GD 000133

28/feb./2019 (C00250) GP Folio: 127 $85,640.97 $0.00 -$4,000.00GP 000127

28/feb./2019 (C00303) GD Folio: 167 $0.00 $330,000.00 $326,000.00GP 000160
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28/feb./2019 (C00303) GP Directo 167 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 160

$330,000.00 $0.00 -$4,000.00GP 000160

28/feb./2019 (D00036) CANCELACION  DEL CHEQUE No.02154 $0.00 $4,000.00 $0.00000000

28/feb./2019 (C00401) GD Folio: 198 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000186

28/feb./2019 (C00401) GP Directo 198 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 186 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000186

28/feb./2019 (C00405) GD Folio: 202 $0.00 $10,095.79 $10,095.79GP 000190

28/feb./2019 (C00405) GP Directo 202 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON|, Pago: 190 $10,095.79 $0.00 $0.00GP 000190

28/feb./2019 (C00406) GD Folio: 203 $0.00 $5,000.00 $5,000.00GP 000191

28/feb./2019 (C00406) GP Directo 203 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 191 $5,000.00 $0.00 $0.00GP 000191

28/feb./2019 (C00407) GD Folio: 204 $0.00 $5,000.00 $5,000.00GP 000192

28/feb./2019 (C00407) GP Directo 204 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 192 $5,000.00 $0.00 $0.00GP 000192

459,015.8418 463,015.84Subtotal28/feb./2019

05/mar./2019 (C00698) GD Folio: 278 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000263

05/mar./2019 (C00698) GP Directo 278 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 263 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000263

10,000.002 10,000.00Subtotal05/mar./2019

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $0.00 $9,478.51 $9,478.51GD 000132

08/mar./2019 (C00234) GP Folio: 126 $9,478.51 $0.00 $0.00GP 000126

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $40,586.79 $76,678.24GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $0.00 $8,662.93 $85,341.17GD 000222

08/mar./2019 (C00502) GP Folio: 234 $85,341.17 $0.00 $0.00GP 000234

94,819.689 94,819.68Subtotal08/mar./2019

14/mar./2019 (C00256) GP Folio: 129 $13,279.08 $0.00 -$13,279.08GP 000129

13,279.081 0.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $0.00 $13,279.08 $0.00GD 000135

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $23,163.52 $23,163.52GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $6,340.89 $29,504.41GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $27,735.14 $57,239.55GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $0.00 $28,401.42 $85,640.97GD 000196

15/mar./2019 (C00411) GP Folio: 195 $85,640.97 $0.00 $0.00GP 000195

15/mar./2019 (C00423) GD Folio: 219 $0.00 $90,000.00 $90,000.00GP 000207

15/mar./2019 (C00423) GP Directo 219 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 207 $90,000.00 $0.00 $0.00GP 000207

15/mar./2019 (C00457) GD Folio: 229 $0.00 $301,298.97 $301,298.97GP 000214

15/mar./2019 (C00457) GP Directo 229 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 214

$301,298.97 $0.00 $0.00GP 000214

15/mar./2019 (C00586) GD Folio: 257 $0.00 $17,224.02 $17,224.02GP 000243

15/mar./2019 (C00586) GP Directo 257 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 243 $17,224.02 $0.00 $0.00GP 000243

494,163.9612 507,443.04Subtotal15/mar./2019

Page 404



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/mar./2019 (C00267) GD Folio: 137 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000131

20/mar./2019 (C00267) GP Directo 137 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 131 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000131

20/mar./2019 (C00268) GD Folio: 138 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000132

20/mar./2019 (C00268) GP Directo 138 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 132 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000132

20/mar./2019 (C00269) GD Folio: 139 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000133

20/mar./2019 (C00269) GP Directo 139 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 133 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000133

20/mar./2019 (C00270) GD Folio: 140 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000134

20/mar./2019 (C00270) GP Directo 140 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 134 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000134

20/mar./2019 (C00271) GD Folio: 141 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000135

20/mar./2019 (C00271) GP Directo 141 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 135 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000135

20/mar./2019 (C00272) GD Folio: 142 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000136

20/mar./2019 (C00272) GP Directo 142 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 136 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000136

20/mar./2019 (C00274) GD Folio: 143 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000137

20/mar./2019 (C00274) GP Directo 143 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 137 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000137

20/mar./2019 (C00275) GD Folio: 144 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000138

20/mar./2019 (C00275) GP Directo 144 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 138 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000138

20/mar./2019 (C00276) GD Folio: 145 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000139

20/mar./2019 (C00276) GP Directo 145 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 139 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000139

20/mar./2019 (C00277) GD Folio: 146 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000140

20/mar./2019 (C00277) GP Directo 146 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 140 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000140

20/mar./2019 (C00278) GD Folio: 147 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000141

20/mar./2019 (C00278) GP Directo 147 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 141

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000141

20/mar./2019 (C00279) GD Folio: 148 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000142

20/mar./2019 (C00279) GP Directo 148 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 142 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000142

20/mar./2019 (C00280) GD Folio: 149 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000143

20/mar./2019 (C00280) GP Directo 149 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 143 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000143

20/mar./2019 (C00281) GD Folio: 150 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000144

20/mar./2019 (C00281) GP Directo 150 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 144 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000144

20/mar./2019 (C00282) GD Folio: 151 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000145

20/mar./2019 (C00282) GP Directo 151 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 145 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000145

20/mar./2019 (C00283) GD Folio: 152 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000146

20/mar./2019 (C00283) GP Directo 152 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 146 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000146

20/mar./2019 (C00284) GD Folio: 153 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000147

20/mar./2019 (C00284) GP Directo 153 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 147 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000147

20/mar./2019 (C00285) GD Folio: 154 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000148

20/mar./2019 (C00285) GP Directo 154 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 148 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000148

20/mar./2019 (C00286) GD Folio: 155 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000149

20/mar./2019 (C00286) GP Directo 155 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 149 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000149

20/mar./2019 (C00287) GD Folio: 156 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000150

20/mar./2019 (C00287) GP Directo 156 Romario Grande Sixtos, Pago: 150 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000150

20/mar./2019 (C00288) GD Folio: 157 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000151

20/mar./2019 (C00288) GP Directo 157 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 151 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000151

20/mar./2019 (C00289) GD Folio: 158 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000152

20/mar./2019 (C00289) GP Directo 158 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 152 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000152

20/mar./2019 (C00291) GD Folio: 160 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000154

20/mar./2019 (C00291) GP Directo 160 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 154 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000154

20/mar./2019 (C00292) GD Folio: 161 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000155

20/mar./2019 (C00292) GP Directo 161 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
155

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000155

20/mar./2019 (C00293) GD Folio: 162 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000156

20/mar./2019 (C00293) GP Directo 162 Hector Loa Leyva, Pago: 156 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000156

20/mar./2019 (C00477) GD Folio: 231 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000217

20/mar./2019 (C00477) GP Directo 231 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 217 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000217

20/mar./2019 (C00478) GD Folio: 232 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000218

20/mar./2019 (C00478) GP Directo 232 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 218 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000218

20/mar./2019 (C00479) GD Folio: 233 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000219

20/mar./2019 (C00479) GP Directo 233 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 219 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000219

20/mar./2019 (C00480) GD Folio: 234 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000220
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20/mar./2019 (C00480) GP Directo 234 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 220 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000220

20/mar./2019 (C00481) GD Folio: 235 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000221

20/mar./2019 (C00481) GP Directo 235 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 221 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000221

20/mar./2019 (C00482) GD Folio: 236 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000222

20/mar./2019 (C00482) GP Directo 236 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 222 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000222

20/mar./2019 (C00483) GD Folio: 237 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000223

20/mar./2019 (C00483) GP Directo 237 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 223 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000223

20/mar./2019 (C00484) GD Folio: 238 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000224

20/mar./2019 (C00484) GP Directo 238 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 224 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000224

20/mar./2019 (C00485) GD Folio: 239 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000225

20/mar./2019 (C00485) GP Directo 239 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 225 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000225

20/mar./2019 (C00486) GD Folio: 240 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000226

20/mar./2019 (C00486) GP Directo 240 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 226 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000226

20/mar./2019 (C00487) GD Folio: 241 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000227

20/mar./2019 (C00487) GP Directo 241 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 227 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000227

20/mar./2019 (C00488) GD Folio: 242 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000228

20/mar./2019 (C00488) GP Directo 242 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 228 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000228

20/mar./2019 (C00489) GD Folio: 243 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000229

20/mar./2019 (C00489) GP Directo 243 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 229 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000229

20/mar./2019 (C00490) GD Folio: 244 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000230

20/mar./2019 (C00490) GP Directo 244 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 230 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000230

20/mar./2019 (C00491) GD Folio: 245 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000231

20/mar./2019 (C00491) GP Directo 245 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 231 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000231

20/mar./2019 (C00492) GD Folio: 246 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000232

20/mar./2019 (C00492) GP Directo 246 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 232 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000232

20/mar./2019 (C00493) GD Folio: 247 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000233

20/mar./2019 (C00493) GP Directo 247 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 233 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000233

20/mar./2019 (C00601) GD Folio: 258 $0.00 $9,860.00 $9,860.00GP 000244

20/mar./2019 (C00601) GP Directo 258 FRANCISCO HRNANDEZ GONZALEZ, Pago: 244 $9,860.00 $0.00 $0.00GP 000244

20/mar./2019 (C00674) GD Folio: 270 $0.00 $1,281.45 $1,281.45GP 000256

20/mar./2019 (C00674) GP Directo 270 JOVITA VEGA URIBE , Pago: 256 $1,281.45 $0.00 $0.00GP 000256

20/mar./2019 (C00678) GD Folio: 274 $0.00 $10,620.17 $10,620.17GP 000260

20/mar./2019 (C00678) GP Directo 274 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 260 $10,620.17 $0.00 $0.00GP 000260

189,761.6290 189,761.62Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $0.00 $9,113.96 $9,113.96GD 000168

21/mar./2019 (C00304) GP Folio: 161 $9,113.96 $0.00 $0.00GP 000161

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $40,586.79 $76,678.24GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $0.00 $8,662.93 $85,341.17GD 000220

21/mar./2019 (C00503) GP Folio: 235 $85,341.17 $0.00 $0.00GP 000235

21/mar./2019 (C00657) GD Folio: 265 $0.00 $226,000.00 $226,000.00GP 000251

21/mar./2019 (C00657) GP Directo 265 MARISOL RAMIREZ RIVERA, Pago: 251 $226,000.00 $0.00 $0.00GP 000251

21/mar./2019 (C00663) GD Folio: 266 $0.00 $36,886.00 $36,886.00GP 000252

21/mar./2019 (C00663) GP Directo 266 JESCUELA PRIMARIA DE DOLORES
AJUCHITLANCITO (JAVIER PIÑA LARA F- 4837,4836), Pago: 252

$36,886.00 $0.00 $0.00GP 000252

21/mar./2019 (C00664) GD Folio: 267 $0.00 $17,226.00 $17,226.00GP 000253

21/mar./2019 (C00664) GP Directo 267 DESARROLLOS INMOBILIARIOS IND
GRANHAUSSE, Pago: 253

$17,226.00 $0.00 $0.00GP 000253

374,567.1315 374,567.13Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (C00623) GD Folio: 260 $0.00 $1,800.00 $1,800.00GP 000245
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22/mar./2019 (C00623) GP Directo 260 GERMERCIDO ARROYO SECO, Pago: 245 $1,800.00 $0.00 $0.00GP 000245

1,800.002 1,800.00Subtotal22/mar./2019

26/mar./2019 (C00453) GD Folio: 227 $0.00 $301,298.97 $301,298.97GP 000213

26/mar./2019 (C00453) GP Directo 227 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 213

$301,298.97 $0.00 $0.00GP 000213

301,298.972 301,298.97Subtotal26/mar./2019

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $6,340.89 $6,340.89GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $27,734.29 $34,075.18GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $0.00 $28,401.42 $62,476.60GD 000197

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $0.00 $23,164.37 $85,640.97GD 000208

28/mar./2019 (C00412) GP Folio: 196 $85,640.97 $0.00 $0.00GP 000196

28/mar./2019 (C00646) GD Folio: 262 $0.00 $200,000.00 $200,000.00GP 000248

28/mar./2019 (C00646) GP Directo 262 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 248

$200,000.00 $0.00 $0.00GP 000248

285,640.977 285,640.97Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $0.00 $13,279.08 $13,279.08GD 000191

29/mar./2019 (C00375) GP Folio: 180 $13,279.08 $0.00 $0.00GP 000180

29/mar./2019 (C00635) GD Folio: 261 $0.00 $4,015.00 $4,015.00GP 000246

29/mar./2019 (C00635) GP Directo 261 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 246 $4,015.00 $0.00 $0.00GP 000246

17,294.084 17,294.08Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (C00459) GD Folio: 230 $0.00 $40,000.00 $40,000.00GP 000216

31/mar./2019 (C00459) GP Directo 230 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 216 $40,000.00 $0.00 $0.00GP 000216

40,000.002 40,000.00Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (C00977) GD Folio: 379 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000360

01/abr./2019 (C00977) GP Directo 379 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 360 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000360

10,000.002 10,000.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (C00958) GD Folio: 370 $0.00 $2,075.41 $2,075.41GP 000351

02/abr./2019 (C00958) GP Directo 370 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 351 $2,075.41 $0.00 $0.00GP 000351

02/abr./2019 (C00976) GD Folio: 378 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000359

02/abr./2019 (C00976) GP Directo 378 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 359 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000359

02/abr./2019 (C01015) GD Folio: 384 $0.00 $16,818.00 $16,818.00GP 000364

02/abr./2019 (C01015) GP Directo 384 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 364 $16,818.00 $0.00 $0.00GP 000364

28,893.416 28,893.41Subtotal02/abr./2019

04/abr./2019 (C00788) GD Folio: 328 $0.00 $28,325.40 $28,325.40GP 000309

04/abr./2019 (C00788) GP Directo 328 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 309 $28,325.40 $0.00 $0.00GP 000309
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04/abr./2019 (C00790) GD Folio: 329 $0.00 $5,940.00 $5,940.00GP 000310

04/abr./2019 (C00790) GP Directo 329 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 310 $5,940.00 $0.00 $0.00GP 000310

34,265.404 34,265.40Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $0.00 $9,113.96 $9,113.96GD 000259

05/abr./2019 (C00636) GP Folio: 247 $9,113.96 $0.00 $0.00GP 000247

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $40,586.79 $76,678.24GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.00 $9,591.10 $86,269.34GD 000285

05/abr./2019 (C00740) GD Folio: 314 $0.00 $301,298.97 $387,568.31GP 000296

05/abr./2019 (C00740) GP Directo 314 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 296

$301,298.97 $0.00 $86,269.34GP 000296

05/abr./2019 (C00741) GD Folio: 315 $0.00 $200,000.00 $286,269.34GP 000297

05/abr./2019 (C00741) GP Directo 315 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 297

$200,000.00 $0.00 $86,269.34GP 000297

05/abr./2019 (C00742) GP Folio: 298 $86,269.34 $0.00 $0.00GP 000298

596,682.2713 596,682.27Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (C00972) GD Folio: 374 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000355

08/abr./2019 (C00972) GP Directo 374 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 355 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000355

10,000.002 10,000.00Subtotal08/abr./2019

11/abr./2019 (C00794) GD Folio: 331 $0.00 $4,408.00 $4,408.00GP 000312

11/abr./2019 (C00794) GP Directo 331 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
312

$4,408.00 $0.00 $0.00GP 000312

11/abr./2019 (C00918) GD Folio: 358 $0.00 $4,408.00 $4,408.00GP 000339

11/abr./2019 (C00918) GP Directo 358 MA DEL CARM RODRIGUEZ , Pago: 339 $4,408.00 $0.00 $0.00GP 000339

11/abr./2019 (C00919) GD Folio: 359 $0.00 $2,575.20 $2,575.20GP 000340

11/abr./2019 (C00919) GP Directo 359 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
340

$2,575.20 $0.00 $0.00GP 000340

11/abr./2019 (C00920) GD Folio: 360 $0.00 $2,672.64 $2,672.64GP 000341

11/abr./2019 (C00920) GP Directo 360 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
341

$2,672.64 $0.00 $0.00GP 000341

11/abr./2019 (C00937) GD Folio: 367 $0.00 $18,520.00 $18,520.00GP 000348

11/abr./2019 (C00937) GP Directo 367 SERGIO MARTINEZ DE JESUS, Pago: 348 $18,520.00 $0.00 $0.00GP 000348

11/abr./2019 (C01067) Cancelación GD Folio: 331 $0.00 -$4,408.00 -$4,408.00GP 000312

11/abr./2019 (C01067) GP Directo 331 MA DEL CARMEN RODRIGUEZ CRUZ, Pago:
312

-$4,408.00 $0.00 $0.00GP 000312

28,175.8412 28,175.84Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $0.00 $13,279.08 $13,279.08GD 000272

12/abr./2019 (C00676) GP Folio: 258 $13,279.08 $0.00 $0.00GP 000258

12/abr./2019 (C00787) GD Folio: 327 $0.00 $301,298.97 $301,298.97GP 000308

12/abr./2019 (C00787) GP Directo 327 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 308

$301,298.97 $0.00 $0.00GP 000308

314,578.054 314,578.05Subtotal12/abr./2019
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15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $0.00 $9,113.96 $9,113.96GD 000273

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $6,340.89 $15,454.85GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $27,734.29 $43,189.14GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $0.00 $28,401.34 $71,590.48GD 000284

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $0.00 $23,164.37 $94,754.85GD 000287

15/abr./2019 (C00711) GP Folio: 269 $85,640.89 $0.00 $9,113.96GP 000269

15/abr./2019 (C00824) GD Folio: 351 $0.00 $246,000.00 $255,113.96GP 000332

15/abr./2019 (C00824) GP Directo 351 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 332

$246,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000332

331,640.898 340,754.85Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (C00805) GD Folio: 334 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000315

16/abr./2019 (C00805) GP Directo 334 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 315 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000315

16/abr./2019 (C00806) GD Folio: 335 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000316

16/abr./2019 (C00806) GP Directo 335 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 316 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000316

16/abr./2019 (C00807) GD Folio: 336 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000317

16/abr./2019 (C00807) GP Directo 336 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 317 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000317

16/abr./2019 (C00808) GD Folio: 337 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000318

16/abr./2019 (C00808) GP Directo 337 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 318 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000318

16/abr./2019 (C00809) GD Folio: 338 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000319

16/abr./2019 (C00809) GP Directo 338 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 319 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000319

16/abr./2019 (C00810) GD Folio: 339 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000320

16/abr./2019 (C00810) GP Directo 339 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 320 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000320

16/abr./2019 (C00811) GD Folio: 340 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000321

16/abr./2019 (C00811) GP Directo 340 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 321 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000321

16/abr./2019 (C00812) GD Folio: 341 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000322

16/abr./2019 (C00812) GP Directo 341 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 322 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000322

16/abr./2019 (C00813) GD Folio: 342 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000323

16/abr./2019 (C00813) GP Directo 342 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 323 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000323

16/abr./2019 (C00814) GD Folio: 343 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000324

16/abr./2019 (C00814) GP Directo 343 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 324 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000324

16/abr./2019 (C00815) GD Folio: 344 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000325

16/abr./2019 (C00815) GP Directo 344 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 325 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000325

16/abr./2019 (C00816) GD Folio: 345 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000326

16/abr./2019 (C00816) GP Directo 345 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 326 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000326

16/abr./2019 (C00817) GD Folio: 346 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000327

16/abr./2019 (C00817) GP Directo 346 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 327 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000327

16/abr./2019 (C00818) GD Folio: 347 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000328

16/abr./2019 (C00818) GP Directo 347 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 328 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000328

16/abr./2019 (C00819) GD Folio: 348 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000329

16/abr./2019 (C00819) GP Directo 348 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 329 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000329

16/abr./2019 (C00820) GD Folio: 349 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000330

16/abr./2019 (C00820) GP Directo 349 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 330 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000330

16/abr./2019 (C00821) GD Folio: 350 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000331

16/abr./2019 (C00821) GP Directo 350 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 331 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000331

16/abr./2019 (C00864) GD Folio: 354 $0.00 $5,899.99 $15,013.95GP 000335

16/abr./2019 (C00864) GP Directo 354 GRUPO LATORS S.A DE C.V., Pago: 335 $5,899.99 $0.00 $9,113.96GP 000335

16/abr./2019 (C00865) GD Folio: 355 $0.00 $1,660.00 $10,773.96GP 000336

16/abr./2019 (C00865) GP Directo 355 Javier Piña Lara , Pago: 336 $1,660.00 $0.00 $9,113.96GP 000336

16/abr./2019 (C00879) GD Folio: 356 $0.00 $4,555.00 $13,668.96GP 000337

16/abr./2019 (C00879) GP Directo 356 Javier Piña Lara , Pago: 337 $4,555.00 $0.00 $9,113.96GP 000337

80,114.9940 80,114.99Subtotal16/abr./2019
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17/abr./2019 (C00677) GP Folio: 259 $9,113.96 $0.00 $0.00GP 000259

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $40,586.79 $76,678.24GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $0.00 $8,662.93 $85,341.17GD 000318

17/abr./2019 (C00751) GP Folio: 302 $85,341.17 $0.00 $0.00GP 000302

94,455.138 85,341.17Subtotal17/abr./2019

20/abr./2019 (C00973) GD Folio: 375 $0.00 $10,000.00 $10,000.00GP 000356

20/abr./2019 (C00973) GP Directo 375 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 356 $10,000.00 $0.00 $0.00GP 000356

10,000.002 10,000.00Subtotal20/abr./2019

22/abr./2019 (C00714) GD Folio: 289 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000271

22/abr./2019 (C00714) GP Directo 289 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 271 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000271

22/abr./2019 (C00715) GD Folio: 290 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000272

22/abr./2019 (C00715) GP Directo 290 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 272 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000272

22/abr./2019 (C00716) GD Folio: 291 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000273

22/abr./2019 (C00716) GP Directo 291 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 273 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000273

22/abr./2019 (C00717) GD Folio: 292 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000274

22/abr./2019 (C00717) GP Directo 292 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 274 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000274

22/abr./2019 (C00718) GD Folio: 293 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000275

22/abr./2019 (C00718) GP Directo 293 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 275 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000275

22/abr./2019 (C00719) GD Folio: 294 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000276

22/abr./2019 (C00719) GP Directo 294 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 276 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000276

22/abr./2019 (C00720) GD Folio: 295 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000277

22/abr./2019 (C00720) GP Directo 295 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 277 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000277

22/abr./2019 (C00721) GD Folio: 296 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000278

22/abr./2019 (C00721) GP Directo 296 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 278 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000278

22/abr./2019 (C00722) GD Folio: 297 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000279

22/abr./2019 (C00722) GP Directo 297 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 279 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000279

22/abr./2019 (C00723) GD Folio: 298 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000280

22/abr./2019 (C00723) GP Directo 298 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 280 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000280

22/abr./2019 (C00724) GD Folio: 299 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000281

22/abr./2019 (C00724) GP Directo 299 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 281

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000281

22/abr./2019 (C00725) GD Folio: 300 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000282

22/abr./2019 (C00725) GP Directo 300 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 282 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000282

22/abr./2019 (C00726) GD Folio: 301 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000283

22/abr./2019 (C00726) GP Directo 301 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 283 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000283

22/abr./2019 (C00727) GD Folio: 302 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000284

22/abr./2019 (C00727) GP Directo 302 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 284 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000284

22/abr./2019 (C00728) GD Folio: 303 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000285

22/abr./2019 (C00728) GP Directo 303 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 285 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000285

22/abr./2019 (C00729) GD Folio: 304 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000286

22/abr./2019 (C00729) GP Directo 304 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 286 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000286

22/abr./2019 (C00730) GD Folio: 305 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000287

22/abr./2019 (C00730) GP Directo 305 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 287 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000287

22/abr./2019 (C00731) GD Folio: 306 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000288

22/abr./2019 (C00731) GP Directo 306 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 288 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000288

22/abr./2019 (C00732) GD Folio: 307 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000289
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22/abr./2019 (C00732) GP Directo 307 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 289 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000289

22/abr./2019 (C00733) GD Folio: 308 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000290

22/abr./2019 (C00733) GP Directo 308 Romario Grande Sixtos, Pago: 290 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000290

22/abr./2019 (C00734) GD Folio: 309 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000291

22/abr./2019 (C00734) GP Directo 309 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 291 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000291

22/abr./2019 (C00735) GD Folio: 310 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000292

22/abr./2019 (C00735) GP Directo 310 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 292 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000292

22/abr./2019 (C00736) GD Folio: 311 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000293

22/abr./2019 (C00736) GP Directo 311 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 293 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000293

22/abr./2019 (C00737) GD Folio: 312 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000294

22/abr./2019 (C00737) GP Directo 312 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
294

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000294

22/abr./2019 (C00738) GD Folio: 313 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000295

22/abr./2019 (C00738) GP Directo 313 Hector Loa Leyva, Pago: 295 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000295

100,000.0050 100,000.00Subtotal22/abr./2019

24/abr./2019 (C00892) GD Folio: 357 $0.00 $72,500.00 $72,500.00GP 000338

24/abr./2019 (C00892) GP Directo 357 FRANCISCO HRNANDEZ GONZALEZ, Pago: 338 $72,500.00 $0.00 $0.00GP 000338

72,500.002 72,500.00Subtotal24/abr./2019

26/abr./2019 (C00857) GD Folio: 353 $0.00 $4,176.00 $4,176.00GP 000334

26/abr./2019 (C00857) GP Directo 353 JORGE LUIS GARCIA AVENDAÑO, Pago: 334 $4,176.00 $0.00 $0.00GP 000334

26/abr./2019 (C00932) GD Folio: 365 $0.00 $6,750.00 $6,750.00GP 000346

26/abr./2019 (C00932) GP Directo 365 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 346 $6,750.00 $0.00 $0.00GP 000346

26/abr./2019 (C00934) GD Folio: 366 $0.00 $6,000.00 $6,000.00GP 000347

26/abr./2019 (C00934) GP Directo 366 Edgar Daniel Trejo Sanchez, Pago: 347 $6,000.00 $0.00 $0.00GP 000347

26/abr./2019 (C00965) GD Folio: 373 $0.00 $4,019.05 $4,019.05GP 000354

26/abr./2019 (C00965) GP Directo 373 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 354 $4,019.05 $0.00 $0.00GP 000354

26/abr./2019 (C01071) GD Folio: 421 $0.00 $3,000.00 $3,000.00GP 000394

26/abr./2019 (C01071) GP Directo 421 SANTIAGO ARAUJO PEREZ, Pago: 394 $3,000.00 $0.00 $0.00GP 000394

23,945.0510 23,945.05Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $6,340.89 $6,340.89GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $27,734.29 $34,075.18GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $28,401.42 $62,476.60GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $0.00 $23,164.37 $85,640.97GD 000317

30/abr./2019 (C00743) GP Folio: 299 $85,640.97 $0.00 $0.00GP 000299

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $0.00 $13,279.08 $13,279.08GD 000319

30/abr./2019 (C00745) GP Folio: 300 $13,279.08 $0.00 $0.00GP 000300

30/abr./2019 (C01060) GD Folio: 413 $0.00 $10,006.00 $10,006.00GP 000388

30/abr./2019 (C01060) GP Directo 413 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 388 $10,006.00 $0.00 $0.00GP 000388

30/abr./2019 (C01062) GD Folio: 416 $0.00 $10,982.00 $10,982.00GP 000390

30/abr./2019 (C01062) GP Directo 416 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 390 $10,982.00 $0.00 $0.00GP 000390

30/abr./2019 (C01063) GD Folio: 417 $0.00 $10,060.00 $10,060.00GP 000391

30/abr./2019 (C01063) GP Directo 417 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 391 $10,060.00 $0.00 $0.00GP 000391

129,968.0513 129,968.05Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (C01440) GD Folio: 542 $0.00 $7,031.06 $7,031.06GP 000513

01/may./2019 (C01440) GP Directo 542 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago:
513

$7,031.06 $0.00 $0.00GP 000513
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7,031.062 7,031.06Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (C01250) GD Folio: 484 $0.00 $3,000.00 $3,000.00GP 000456

02/may./2019 (C01250) GP Directo 484 JORGE DE LA CRUZ AGUILLON , Pago: 456 $3,000.00 $0.00 $0.00GP 000456

3,000.002 3,000.00Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $38,701.04 $74,792.49GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $0.00 $10,548.68 $85,341.17GD 000385

03/may./2019 (C01023) GP Folio: 369 $85,341.17 $0.00 $0.00GP 000369

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $0.00 $9,113.96 $9,113.96GD 000420

85,341.178 94,455.13Subtotal03/may./2019

08/may./2019 (C01251) GD Folio: 485 $0.00 $10,000.00 $19,113.96GP 000457

08/may./2019 (C01251) GP Directo 485 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 457 $10,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000457

08/may./2019 (C01252) GD Folio: 486 $0.00 $9,929.31 $19,043.27GP 000458

08/may./2019 (C01252) GP Directo 486 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 458 $9,929.31 $0.00 $9,113.96GP 000458

08/may./2019 (C01262) GD Folio: 488 $0.00 $301,298.97 $310,412.93GP 000460

08/may./2019 (C01262) GP Directo 488 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 460

$301,298.97 $0.00 $9,113.96GP 000460

321,228.286 321,228.28Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (C01038) GD Folio: 397 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000372

10/may./2019 (C01038) GP Directo 397 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 372 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000372

10/may./2019 (C01039) GD Folio: 398 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000373

10/may./2019 (C01039) GP Directo 398 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 373 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000373

10/may./2019 (C01040) GD Folio: 399 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000374

10/may./2019 (C01040) GP Directo 399 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 374 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000374

10/may./2019 (C01042) GD Folio: 400 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000375

10/may./2019 (C01042) GP Directo 400 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 375 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000375

10/may./2019 (C01043) GD Folio: 401 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000376

10/may./2019 (C01043) GP Directo 401 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 376 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000376

10/may./2019 (C01044) GD Folio: 402 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000377

10/may./2019 (C01044) GP Directo 402 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 377 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000377

10/may./2019 (C01045) GD Folio: 403 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000378

10/may./2019 (C01045) GP Directo 403 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 378 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000378

10/may./2019 (C01046) GD Folio: 404 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000379

10/may./2019 (C01046) GP Directo 404 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 379 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000379

10/may./2019 (C01047) GD Folio: 405 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000380

10/may./2019 (C01047) GP Directo 405 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 380 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000380

10/may./2019 (C01048) GD Folio: 406 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000381

10/may./2019 (C01048) GP Directo 406 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 381 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000381

10/may./2019 (C01049) GD Folio: 407 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000382

10/may./2019 (C01049) GP Directo 407 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 382 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000382

10/may./2019 (C01050) GD Folio: 408 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000383

10/may./2019 (C01050) GP Directo 408 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 383 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000383
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10/may./2019 (C01051) GD Folio: 409 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000384

10/may./2019 (C01051) GP Directo 409 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 384 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000384

10/may./2019 (C01052) GD Folio: 410 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000385

10/may./2019 (C01052) GP Directo 410 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 385 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000385

10/may./2019 (C01053) GD Folio: 411 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000386

10/may./2019 (C01053) GP Directo 411 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 386 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000386

10/may./2019 (C01054) GD Folio: 412 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000387

10/may./2019 (C01054) GP Directo 412 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 387 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000387

10/may./2019 (C01419) GD Folio: 531 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000503

10/may./2019 (C01419) GP Directo 531 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 503 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000503

10/may./2019 (C01436) Cancelación GD Folio: 531 $0.00 -$4,000.00 $5,113.96GP 000503

10/may./2019 (C01436) Cancelación GP Directo 531 ISMAEL MENDEZ PEÑA, Pago: 503 -$4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000503

64,000.0036 64,000.00Subtotal10/may./2019

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $0.00 $13,279.08 $22,393.04GD 000428

14/may./2019 (C01102) GP Folio: 400 $13,279.08 $0.00 $9,113.96GP 000400

14/may./2019 (C01441) GD Folio: 543 $0.00 $7,031.06 $16,145.02GP 000514

14/may./2019 (C01441) GP Directo 543 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago:
514

$7,031.06 $0.00 $9,113.96GP 000514

20,310.144 20,310.14Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $6,340.89 $15,454.85GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $27,734.29 $43,189.14GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $0.00 $28,401.42 $71,590.56GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $0.00 $23,164.37 $94,754.93GD 000394

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $85,640.97 $0.00 $9,113.96GP 000370

85,640.975 85,640.97Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $0.00 $9,113.96 $18,227.92GD 000426

16/may./2019 (C01101) GP Folio: 399 $9,113.96 $0.00 $9,113.96GP 000399

16/may./2019 (C01259) GD Folio: 487 $0.00 $325.00 $9,438.96GP 000459

16/may./2019 (C01259) GP Directo 487 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 459 $325.00 $0.00 $9,113.96GP 000459

9,438.964 9,438.96Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $6,257.16 $15,371.12GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $3,581.92 $18,953.04GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $15,690.46 $34,643.50GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $10,561.91 $45,205.41GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $40,586.79 $85,792.20GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $0.00 $8,662.93 $94,455.13GD 000427

17/may./2019 (C01192) GP Folio: 439 $85,341.17 $0.00 $9,113.96GP 000439

17/may./2019 (C01371) GD Folio: 519 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000491

17/may./2019 (C01371) GP Directo 519 MARIA GUADALUPE CRUZ ALEGRIA, Pago: 491 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000491

89,341.179 89,341.17Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (P00585) GD Folio: 430 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GD 000430

21/may./2019 (C01105) GP Folio: 401 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000401

21/may./2019 (C01106) GD Folio: 431 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000402
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21/may./2019 (C01106) GP Directo 431 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 402 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000402

21/may./2019 (C01107) GD Folio: 432 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000403

21/may./2019 (C01107) GP Directo 432 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 403 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000403

21/may./2019 (C01108) GD Folio: 433 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000404

21/may./2019 (C01108) GP Directo 433 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 404 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000404

21/may./2019 (C01109) GD Folio: 434 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000405

21/may./2019 (C01109) GP Directo 434 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 405 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000405

21/may./2019 (C01110) GD Folio: 435 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000406

21/may./2019 (C01110) GP Directo 435 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 406 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000406

21/may./2019 (C01111) GD Folio: 436 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000407

21/may./2019 (C01111) GP Directo 436 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 407 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000407

21/may./2019 (C01112) GD Folio: 437 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000408

21/may./2019 (C01112) GP Directo 437 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 408 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000408

21/may./2019 (C01113) GD Folio: 438 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000409

21/may./2019 (C01113) GP Directo 438 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 409 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000409

21/may./2019 (C01114) GD Folio: 439 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000410

21/may./2019 (C01114) GP Directo 439 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 410

$4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000410

21/may./2019 (C01115) GD Folio: 440 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000411

21/may./2019 (C01115) GP Directo 440 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 411 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000411

21/may./2019 (C01116) GD Folio: 441 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000412

21/may./2019 (C01116) GP Directo 441 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 412 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000412

21/may./2019 (C01117) GD Folio: 442 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000413

21/may./2019 (C01117) GP Directo 442 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 413 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000413

21/may./2019 (C01118) GD Folio: 443 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000414

21/may./2019 (C01118) GP Directo 443 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 414 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000414

21/may./2019 (C01120) GD Folio: 444 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000415

21/may./2019 (C01120) GP Directo 444 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 415 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000415

21/may./2019 (C01121) GD Folio: 445 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000416

21/may./2019 (C01121) GP Directo 445 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 416 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000416

21/may./2019 (C01122) GD Folio: 446 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000417

21/may./2019 (C01122) GP Directo 446 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 417 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000417

21/may./2019 (C01123) GD Folio: 447 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000418

21/may./2019 (C01123) GP Directo 447 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 418 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000418

21/may./2019 (C01124) GD Folio: 448 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000419

21/may./2019 (C01124) GP Directo 448 Romario Grande Sixtos, Pago: 419 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000419

21/may./2019 (C01125) GD Folio: 449 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000420

21/may./2019 (C01125) GP Directo 449 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 420 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000420

21/may./2019 (C01126) GD Folio: 450 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000421

21/may./2019 (C01126) GP Directo 450 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 421 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000421

21/may./2019 (C01127) GD Folio: 451 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000422

21/may./2019 (C01127) GP Directo 451 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 422 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000422

21/may./2019 (C01128) GD Folio: 452 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000423

21/may./2019 (C01128) GP Directo 452 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
423

$4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000423

21/may./2019 (C01129) GD Folio: 453 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000424

21/may./2019 (C01129) GP Directo 453 Hector Loa Leyva, Pago: 424 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000424

21/may./2019 (C01130) GD Folio: 454 $0.00 $4,000.00 $13,113.96GP 000425

21/may./2019 (C01130) GP Directo 454 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 425 $4,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000425

100,000.0050 100,000.00Subtotal21/may./2019

23/may./2019 (C01264) GD Folio: 490 $0.00 $301,298.97 $310,412.93GP 000462

23/may./2019 (C01264) GP Directo 490 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 462

$301,298.97 $0.00 $9,113.96GP 000462

23/may./2019 (C01265) GD Folio: 491 $0.00 $50,000.00 $59,113.96GP 000463
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23/may./2019 (C01265) GP Directo 491 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 463

$50,000.00 $0.00 $9,113.96GP 000463

351,298.974 351,298.97Subtotal23/may./2019

28/may./2019 (C01068) GP Folio: 393 $9,113.96 $0.00 $0.00GP 000393

28/may./2019 (C01241) GD Folio: 482 $0.00 $90,000.00 $90,000.00GP 000454

28/may./2019 (C01241) GP Directo 482 PEDRO BOTELLO SALINAS, Pago: 454 $90,000.00 $0.00 $0.00GP 000454

99,113.963 90,000.00Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $23,164.37 $23,164.37GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $6,340.89 $29,505.26GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $27,734.29 $57,239.55GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $0.00 $28,401.42 $85,640.97GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $0.00 $13,279.08 $98,920.05GD 000455

31/may./2019 (C01160) GP Folio: 426 $13,279.08 $0.00 $85,640.97GP 000426

31/may./2019 (C01166) GP Folio: 431 $85,640.97 $0.00 $0.00GP 000431

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $6,257.16 $6,257.16GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $3,581.92 $9,839.08GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $15,690.46 $25,529.54GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $10,561.91 $36,091.45GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $40,586.79 $76,678.24GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $0.00 $8,662.93 $85,341.17GD 000463

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $0.00 $9,113.96 $94,455.13GD 000465

31/may./2019 (C01177) GP Folio: 434 $9,113.96 $0.00 $85,341.17GP 000434

31/may./2019 (C01191) GP Folio: 438 $85,341.17 $0.00 $0.00GP 000438

31/may./2019 (C01247) GD Folio: 483 $0.00 $2,823.50 $2,823.50GP 000455

31/may./2019 (C01247) GP Directo 483 Villa Hernandez David Alfredo, Pago: 455 $2,823.50 $0.00 $0.00GP 000455

31/may./2019 (C01263) GD Folio: 489 $0.00 $200,000.00 $200,000.00GP 000461

31/may./2019 (C01263) GP Directo 489 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 461

$200,000.00 $0.00 $0.00GP 000461

31/may./2019 (C01266) GD Folio: 492 $0.00 $133,280.00 $133,280.00GP 000464

31/may./2019 (C01266) GP Directo 492 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 464

$133,280.00 $0.00 $0.00GP 000464

31/may./2019 (C01442) GD Folio: 544 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000515

31/may./2019 (C01442) GP Directo 544 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 515 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000515

533,478.6824 533,478.68Subtotal31/may./2019

04/jun./2019 (C01503) GD Folio: 549 $0.00 $301,298.97 $301,298.97GP 000518

04/jun./2019 (C01503) GP Directo 549 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 518

$301,298.97 $0.00 $0.00GP 000518

04/jun./2019 (C01504) GD Folio: 550 $0.00 $200,000.00 $200,000.00GP 000519

04/jun./2019 (C01504) GP Directo 550 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 519

$200,000.00 $0.00 $0.00GP 000519

501,298.974 501,298.97Subtotal04/jun./2019

07/jun./2019 (C01509) GD Folio: 551 $0.00 $182,000.00 $182,000.00GP 000520
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07/jun./2019 (C01509) GP Directo 551 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 520

$182,000.00 $0.00 $0.00GP 000520

182,000.002 182,000.00Subtotal07/jun./2019

11/jun./2019 (C01328) GD Folio: 493 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000465

11/jun./2019 (C01328) GP Directo 493 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 465 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000465

11/jun./2019 (C01329) GD Folio: 494 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000466

11/jun./2019 (C01329) GP Directo 494 Jafet Lira Perrusquia, Pago: 466 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000466

11/jun./2019 (C01330) GD Folio: 495 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000467

11/jun./2019 (C01330) GP Directo 495 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 467 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000467

11/jun./2019 (C01331) GD Folio: 496 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000468

11/jun./2019 (C01331) GP Directo 496 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 468 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000468

11/jun./2019 (C01332) GD Folio: 497 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000469

11/jun./2019 (C01332) GP Directo 497 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 469 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000469

11/jun./2019 (C01333) GD Folio: 498 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000470

11/jun./2019 (C01333) GP Directo 498 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 470 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000470

11/jun./2019 (C01334) GD Folio: 499 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000471

11/jun./2019 (C01334) GP Directo 499 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 471 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000471

11/jun./2019 (C01335) GD Folio: 500 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000472

11/jun./2019 (C01335) GP Directo 500 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 472 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000472

11/jun./2019 (C01336) GD Folio: 501 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000473

11/jun./2019 (C01336) GP Directo 501 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 473 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000473

11/jun./2019 (C01337) GD Folio: 502 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000474

11/jun./2019 (C01337) GP Directo 502 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 474 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000474

11/jun./2019 (C01338) GD Folio: 503 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000475

11/jun./2019 (C01338) GP Directo 503 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ,
Pago: 475

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000475

11/jun./2019 (C01339) GD Folio: 504 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000476

11/jun./2019 (C01339) GP Directo 504 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 476 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000476

11/jun./2019 (C01340) GD Folio: 505 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000477

11/jun./2019 (C01340) GP Directo 505 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 477 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000477

11/jun./2019 (C01341) GD Folio: 506 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000478

11/jun./2019 (C01341) GP Directo 506 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: 478 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000478

11/jun./2019 (C01342) GD Folio: 507 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000479

11/jun./2019 (C01342) GP Directo 507 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 479 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000479

11/jun./2019 (C01343) GD Folio: 508 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000480

11/jun./2019 (C01343) GP Directo 508 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 480 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000480

11/jun./2019 (C01344) GD Folio: 509 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000481

11/jun./2019 (C01344) GP Directo 509 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 481 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000481

11/jun./2019 (C01345) GD Folio: 510 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000482

11/jun./2019 (C01345) GP Directo 510 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 482 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000482

11/jun./2019 (C01348) GD Folio: 511 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000483

11/jun./2019 (C01348) GP Directo 511 Juan Manuel Ramirez Ojeda, Pago: 483 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000483

11/jun./2019 (C01349) GD Folio: 512 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000484

11/jun./2019 (C01349) GP Directo 512 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 484 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000484

11/jun./2019 (C01350) GD Folio: 513 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000485

11/jun./2019 (C01350) GP Directo 513 Romario Grande Sixtos, Pago: 485 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000485

11/jun./2019 (C01351) GD Folio: 514 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000486

11/jun./2019 (C01351) GP Directo 514 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 486 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000486

11/jun./2019 (C01352) GD Folio: 515 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000487

11/jun./2019 (C01352) GP Directo 515 ABELARDO GOMEZ ELEGIO, Pago: 487 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000487

11/jun./2019 (C01355) GD Folio: 516 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000488

11/jun./2019 (C01355) GP Directo 516 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 488 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000488

11/jun./2019 (C01356) GD Folio: 517 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000489

11/jun./2019 (C01356) GP Directo 517 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, Pago:
489

$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000489
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11/jun./2019 (C01360) Cancelación GD Folio: 510 $0.00 -$4,000.00 -$4,000.00GP 000482

11/jun./2019 (C01360) Cancelación GP Directo 510 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago:
482

-$4,000.00 $0.00 $0.00GP 000482

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $0.00 $13,279.08 $13,279.08GD 000520

96,000.0053 109,279.08Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $0.00 $9,113.96 $22,393.04GD 000527

14/jun./2019 (C01380) GP Folio: 499 $9,113.96 $0.00 $13,279.08GP 000499

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $6,340.89 $19,619.97GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $27,734.29 $47,354.26GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $23,164.37 $70,518.63GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $0.00 $28,401.42 $98,920.05GD 000572

14/jun./2019 (C01610) GP Folio: 539 $85,640.97 $0.00 $13,279.08GP 000539

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $6,257.16 $19,536.24GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $3,581.92 $23,118.16GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $15,690.46 $38,808.62GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $10,561.91 $49,370.53GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $0.00 $8,662.93 $58,033.46GD 000578

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $0.00 $40,586.79 $98,620.25GD 000581

14/jun./2019 (C01631) GP Folio: 546 $85,341.17 $0.00 $13,279.08GP 000546

180,096.1014 180,096.10Subtotal14/jun./2019

18/jun./2019 (C01699) GD Folio: 613 $0.00 $246,000.00 $259,279.08GP 000577

18/jun./2019 (C01699) GP Directo 613 Servicios Integrales Hidroagricolas SA de CV,
Pago: 577

$246,000.00 $0.00 $13,279.08GP 000577

18/jun./2019 (C01700) GD Folio: 614 $0.00 $139,100.00 $152,379.08GP 000578

18/jun./2019 (C01700) GP Directo 614 LAIR SANCHEZ CORTES, Pago: 578 $139,100.00 $0.00 $13,279.08GP 000578

385,100.004 385,100.00Subtotal18/jun./2019

20/jun./2019 (C01527) GD Folio: 556 $0.00 $301,298.97 $314,578.05GP 000523

20/jun./2019 (C01527) GP Directo 556 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 523

$301,298.97 $0.00 $13,279.08GP 000523

301,298.972 301,298.97Subtotal20/jun./2019

25/jun./2019 (C01357) GD Folio: 518 $0.00 $4,000.00 $17,279.08GP 000490

25/jun./2019 (C01357) GP Directo 518 Hector Loa Leyva, Pago: 490 $4,000.00 $0.00 $13,279.08GP 000490

25/jun./2019 (C01372) GP Folio: 492 $13,279.08 $0.00 $0.00GP 000492

17,279.083 4,000.00Subtotal25/jun./2019

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $0.00 $9,478.42 $9,478.42GD 000530

27/jun./2019 (C01418) GP Folio: 502 $9,478.42 $0.00 $0.00GP 000502

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $0.00 $13,279.08 $13,279.08GD 000533

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $6,340.89 $19,619.97GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $27,734.29 $47,354.26GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $0.00 $28,401.42 $75,755.68GD 000574

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $0.00 $23,164.37 $98,920.05GD 000575

27/jun./2019 (C01612) GP Folio: 541 $85,640.97 $0.00 $13,279.08GP 000541
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27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $6,257.16 $19,536.24GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $3,581.92 $23,118.16GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $15,690.46 $38,808.62GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $10,561.91 $49,370.53GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $0.00 $8,662.93 $58,033.46GD 000602

95,119.3913 153,152.85Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01421) GP Folio: 505 $13,279.08 $0.00 $44,754.38GP 000505

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $0.00 $41,088.23 $85,842.61GD 000603

28/jun./2019 (C01669) GP Folio: 567 $85,842.61 $0.00 $0.00GP 000567

99,121.693 41,088.23Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01476) GD Folio: 548 $0.00 $9,048.00 $9,048.00GP 000517

30/jun./2019 (C01476) GP Directo 548 CRISTINA SENOVIA RAMIREZ, Pago: 517 $9,048.00 $0.00 $0.00GP 000517

30/jun./2019 (C01620) GD Folio: 579 $0.00 $2,800.00 $2,800.00GP 000544

30/jun./2019 (C01620) GP Directo 579 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: 544 $2,800.00 $0.00 $0.00GP 000544

30/jun./2019 (C01632) GD Folio: 582 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000547

30/jun./2019 (C01632) GP Directo 582 PORFIRIO MARTINEZ ELIGIO, Pago: 547 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000547

30/jun./2019 (C01633) GD Folio: 583 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000548

30/jun./2019 (C01633) GP Directo 583 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: 548 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000548

30/jun./2019 (C01634) GD Folio: 584 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000549

30/jun./2019 (C01634) GP Directo 584 ARTEMIO OLVERA TORRES, Pago: 549 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000549

30/jun./2019 (C01635) GD Folio: 585 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000550

30/jun./2019 (C01635) GP Directo 585 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 550 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000550

30/jun./2019 (C01636) GD Folio: 586 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000551

30/jun./2019 (C01636) GP Directo 586 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 551 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000551

30/jun./2019 (C01637) GD Folio: 587 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000552

30/jun./2019 (C01637) GP Directo 587 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 552 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000552

30/jun./2019 (C01638) GD Folio: 588 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000553

30/jun./2019 (C01638) GP Directo 588 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 553 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000553

30/jun./2019 (C01639) GD Folio: 589 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000554

30/jun./2019 (C01639) GP Directo 589 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 554 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000554

30/jun./2019 (C01640) GD Folio: 590 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000555

30/jun./2019 (C01640) GP Directo 590 MARCIANO DE LA CRUZ  TREJO , Pago: 555 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000555

30/jun./2019 (C01641) GD Folio: 591 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000556

30/jun./2019 (C01641) GP Directo 591 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 556 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000556

30/jun./2019 (C01642) GD Folio: 592 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000557

30/jun./2019 (C01642) GP Directo 592 JESUS MARTINEZ BARCENAS, Pago: 557 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000557

30/jun./2019 (C01643) GD Folio: 593 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000558

30/jun./2019 (C01643) GP Directo 593 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 558 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000558

30/jun./2019 (C01644) GD Folio: 594 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000559

30/jun./2019 (C01644) GP Directo 594 SIXTO BOTELLO  PEREZ, Pago: 559 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000559

30/jun./2019 (C01645) GD Folio: 595 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000560

30/jun./2019 (C01645) GP Directo 595 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 560 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000560

30/jun./2019 (C01646) GD Folio: 596 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000561

30/jun./2019 (C01646) GP Directo 596 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 561 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000561

30/jun./2019 (C01647) GD Folio: 597 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000562

30/jun./2019 (C01647) GP Directo 597 ISIDORO BOCANEGRA ARIAS , Pago: 562 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000562

30/jun./2019 (C01648) GD Folio: 598 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GP 000563

30/jun./2019 (C01648) GP Directo 598 MOISES ARAUJO GUDIÑO, Pago: 563 $4,000.00 $0.00 $0.00GP 000563

30/jun./2019 (C01687) GD Folio: 606 $0.00 $64,670.00 $64,670.00GP 000570

30/jun./2019 (C01687) GP Directo 606 AUTOTRANSPORTES ZUÑIGA SA DE CV , Pago:
570

$64,670.00 $0.00 $0.00GP 000570

30/jun./2019 (C01688) GD Folio: 607 $0.00 $64,670.00 $64,670.00GP 000571
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30/jun./2019 (C01688) GP Directo 607 AUTOTRANSPORTES ZUÑIGA SA DE CV , Pago:
571

$64,670.00 $0.00 $0.00GP 000571

30/jun./2019 (D00147) CANCELACION  Gasto directo a personas apoyo comisariadios
octubre 2018

-$4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

30/jun./2019 (C01697) GD Folio: 611 $0.00 $142,000.00 $146,000.00GP 000575

30/jun./2019 (C01697) GP Directo 611 iTR Riego  SA de CV, Pago: 575 $142,000.00 $0.00 $4,000.00GP 000575

30/jun./2019 (C01698) GD Folio: 612 $0.00 $226,000.00 $230,000.00GP 000576

30/jun./2019 (C01698) GP Directo 612 MARISOL RAMIREZ RIVERA, Pago: 576 $226,000.00 $0.00 $4,000.00GP 000576

30/jun./2019 (C01719) GD Folio: 619 $0.00 $10,763.21 $14,763.21GP 000582

30/jun./2019 (C01719) GP Directo 619 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 582 $10,763.21 $0.00 $4,000.00GP 000582

30/jun./2019 (C01720) GD Folio: 620 $0.00 $9,154.15 $13,154.15GP 000583

30/jun./2019 (C01720) GP Directo 620 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 583 $9,154.15 $0.00 $4,000.00GP 000583

30/jun./2019 (C01721) GD Folio: 621 $0.00 $10,000.00 $14,000.00GP 000584

30/jun./2019 (C01721) GP Directo 621 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 584 $10,000.00 $0.00 $4,000.00GP 000584

30/jun./2019 (C01722) GD Folio: 622 $0.00 $10,000.00 $14,000.00GP 000585

30/jun./2019 (C01722) GP Directo 622 JOSUE ALEXIS CAZAREZ MONZON, Pago: 585 $10,000.00 $0.00 $4,000.00GP 000585

613,105.3655 617,105.36Subtotal30/jun./2019

10,807,636.62Total ( 2115 ) : 10,811,636.62

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

Saldo Inicial $19,547,138.09

02/ene./2019 (C00167)  RECIBO DE 04  ASESOROIAS CONTABLES $0.00 $1,700.00 $19,548,838.09PA 000059

0.001 1,700.00Subtotal02/ene./2019

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $4,724.55 $19,553,562.64GP 000004

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $37,421.21 $19,590,983.85GP 000005

0.002 42,145.76Subtotal11/ene./2019

12/ene./2019 (E00010) F 8A5D GIDELBARDO GARCIA NIETO ESTIMACION 1
FINIQUITO MPEQ/FISMDF/06/2018/01 AMPLIACION DE RED DE
ENERGIA ELECTRICA LA CEJA

$0.00 $13,998.08 $19,604,981.93000000

0.001 13,998.08Subtotal12/ene./2019

15/ene./2019 (C00001) NOMINA QUINCENAL 1 LR,  DE 01 AL 15 DE ENERO 2019 $0.00 $12,428.28 $19,617,410.21GP 000002

15/ene./2019 (C00065) FTAMUN FINIQUITO ANGEL RUIZ UVENCE. GP Folio: 56 $0.00 $9,879.95 $19,627,290.16GP 000056

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $0.00 $187,311.65 $19,814,601.81GP 000060

0.003 209,619.88Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $70,323.67 $19,884,925.48GP 000003

16/ene./2019 (C00007) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 LR DEL 01 AL 15 DE ENERO
2019. GP Folio: 6

$0.00 $1,527.06 $19,886,452.54GP 000006
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0.002 71,850.73Subtotal16/ene./2019

24/ene./2019 (C00162) GP Directo 100 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 96

$210,829.12 $0.00 $19,675,623.42GP 000096

210,829.121 0.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 DEL 12 AL 25 DE ENE 2019 $0.00 $38,227.32 $19,713,850.74GP 000057

0.001 38,227.32Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $4,724.30 $19,718,575.04GP 000013

0.001 4,724.30Subtotal26/ene./2019

30/ene./2019 (C00051) QUINCENA 2 FORTALECIMIENTO 2019 $0.00 $186,777.89 $19,905,352.93GP 000049

0.001 186,777.89Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (C00008) QUINCENA 2 LR DEL 16 AL 31 DE ENE 2019 $0.00 $10,121.59 $19,915,474.52GP 000007

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$0.00 $71,976.13 $19,987,450.65GP 000008

31/ene./2019 (C00011) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 LR DEL 16 AL 31 DE ENERO
2018. GP Folio: 9

$0.00 $1,526.86 $19,988,977.51GP 000009

31/ene./2019 (P00212) GD Folio: 163 $0.00 $117,279.36 $20,106,256.87GD 000163

0.004 200,903.94Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (C00359) R-410 Atencion Medica $0.00 $94.00 $20,106,350.87GP 000172

01/feb./2019 (C00359) R-410 Atencion Medica $0.95 $0.00 $20,106,349.92GP 000172

01/feb./2019 (C00360) GD Folio: 181 $0.00 $1,111.94 $20,107,461.86GP 000173

0.953 1,205.94Subtotal01/feb./2019

07/feb./2019 (C00103) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION NANCY MARGARITA
BALLESTEROS PRADO. GP Folio: 64

$0.00 $5,470.45 $20,112,932.31GP 000064

07/feb./2019 (C00110) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION OLVERA SORIA BRENDA.
GP Folio: 69

$0.00 $8,516.78 $20,121,449.09GP 000069

07/feb./2019 (C00113) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BALLESTEROS PIÑA
JORGE ANTONIO. GP Folio: 70

$0.00 $2,360.87 $20,123,809.96GP 000070

07/feb./2019 (C00116) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION RENE RENDON UGALDE.
GP Folio: 71

$0.00 $444.17 $20,124,254.13GP 000071

0.004 16,792.27Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $34,315.37 $20,158,569.50GP 000108

0.001 34,315.37Subtotal08/feb./2019
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09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $4,724.18 $20,163,293.68GP 000088

0.001 4,724.18Subtotal09/feb./2019

12/feb./2019 (C00354) GP Directo 226 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 186 $0.00 $1,700.00 $20,164,993.68PA 000186

0.001 1,700.00Subtotal12/feb./2019

15/feb./2019 (C00121) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION JOSE FRANCISCO SILVA
BARRON. GP Folio: 74

$0.00 $4,139.40 $20,169,133.08GP 000074

15/feb./2019 (C00125) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION GENARO PADILLA
MORALES. GP Folio: 75

$0.00 $511.24 $20,169,644.32GP 000075

15/feb./2019 (C00126) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACDION SILVA HERNANDEZ JUAN
JOAQUIN. GP Folio: 76

$0.00 $11,285.60 $20,180,929.92GP 000076

15/feb./2019 (C00143) QUINCENA 3 $0.00 $14,244.52 $20,195,174.44GP 000084

15/feb./2019 (C00150) FTAMUN PAGADO NOMINA LR 03 DEL 01 AL 15 FEB 2018. GP
Folio: 90

$0.00 $1,527.26 $20,196,701.70GP 000090

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $73,570.73 $20,270,272.43GP 000091

15/feb./2019 (C00188) PERIODO EXTRAORDINARIO 22 (CLASULA SINDICAL) $0.00 $72,673.25 $20,342,945.68GP 000106

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $0.00 $196,336.72 $20,539,282.40GP 000109

15/feb./2019 (C00383) FINIQUTO/LIQUIDACION  OLVERA PERALTA MARIA VERONICA $0.00 $5,885.44 $20,545,167.84GP 000184

0.009 380,174.16Subtotal15/feb./2019

19/feb./2019 (C00175) S/C $0.00 $5,551.78 $20,550,719.62GP 000102

0.001 5,551.78Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (C00129) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BARCENAS NIEVES ERIK.
GP Folio: 77

$0.00 $2,022.33 $20,552,741.95GP 000077

0.001 2,022.33Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (C00158) GP Directo 83 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 57 $0.00 $1,471.70 $20,554,213.65PA 000057

22/feb./2019 (C00159) GP Directo 84 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 58 $0.00 $1,471.70 $20,555,685.35PA 000058

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $5,674.38 $20,561,359.73GP 000101

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $39,038.29 $20,600,398.02GP 000179

22/feb./2019 (C00402) GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 $0.00 $1,703.79 $20,602,101.81GP 000187

22/feb./2019 (C00403) GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 $0.00 $2,172.56 $20,604,274.37GP 000188

22/feb./2019 (C00404) GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 $0.00 $1,938.24 $20,606,212.61GP 000189

0.007 53,470.66Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (C00140) FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION MARCELO RUIZ SANCHEZ.
GP Folio: 82

$0.00 $2,166.76 $20,608,379.37GP 000082

28/feb./2019 (C00176) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 LR DEL 15 AL 28 FEBRERO
2018. GP Folio: 103

$0.00 $1,527.06 $20,609,906.43GP 000103
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28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $77,341.60 $20,687,248.03GP 000104

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $0.00 $189,478.77 $20,876,726.80GP 000127

28/feb./2019 (C00253) QUINCENA LR 4 DEL 16 AL  28 DE FEB 2019 $0.00 $10,386.78 $20,887,113.58GP 000128

28/feb./2019 (C00382) Liquidacion/ Finiquito Sanchez Atanacio Marciano Servicios
Municipales

$0.00 $3,639.12 $20,890,752.70GP 000183

28/feb./2019 (P00322) GD Folio: 221 $0.00 $134,999.32 $21,025,752.02GD 000221

0.007 419,539.41Subtotal28/feb./2019

06/mar./2019 (C00670) LIQUIDCION DE MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR $0.00 $14,275.88 $21,040,027.90GP 000255

0.001 14,275.88Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (C00333) FTAMUN PAGADO FINIQUITO CARLOS URIEL HERNANDEZ
ZARATE. GP Folio: 163

$0.00 $491.85 $21,040,519.75GP 000163

0.001 491.85Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $5,195.33 $21,045,715.08GP 000126

08/mar./2019 (E00047) FA592 REPARACION GENERAL DE LA MARCHA Y CAMBIO DE
SWITCH EN ENCENDIDO A LA RETROEXCAVADORA VOLVO
CON NO SERIE BL70D10509 MODELO BL70

$8,700.00 $0.00 $21,037,015.08000000

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $34,483.57 $21,071,498.65GP 000234

8,700.003 39,678.90Subtotal08/mar./2019

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $76,261.10 $21,147,759.75GP 000129

0.001 76,261.10Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (C00257) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 LR DEL 01 AL 15 DE MARZO
2019. GP Folio: 130

$0.00 $1,527.06 $21,149,286.81GP 000130

15/mar./2019 (C00263) FTAMUN ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE
MARZO. GP Directo 151 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 116

$0.00 $1,471.70 $21,150,758.51PA 000116

15/mar./2019 (C00409) QUINCENA 5 LR 2019 $0.00 $11,601.51 $21,162,360.02GP 000193

15/mar./2019 (C00411)  NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $191,850.65 $21,354,210.67GP 000195

0.004 206,450.92Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (C00702) GP Directo 575 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 421 $0.00 $1,700.00 $21,355,910.67PA 000421

0.001 1,700.00Subtotal19/mar./2019

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $5,674.18 $21,361,584.85GP 000161

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $41,553.24 $21,403,138.09GP 000235

0.002 47,227.42Subtotal21/mar./2019
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22/mar./2019 (C00569) Entero 2% Sobre Nomina Enero de 2019 $116,887.00 $0.00 $21,286,251.09PA 000316

116,887.001 0.00Subtotal22/mar./2019

26/mar./2019 (C00338) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION ALICIA GONZALEZ MONTES.
GP Folio: 165

$0.00 $30.72 $21,286,281.81GP 000165

26/mar./2019 (C00531) LIQUIDACION DE LUIS VRANI PAREDES OJEDA $0.00 $777.96 $21,287,059.77GP 000238

26/mar./2019 (C00532) LIQUIDACION DE MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE $0.00 $22,887.19 $21,309,946.96GP 000239

26/mar./2019 (C00534) LIQUIDACION DE ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO $0.00 $14,958.52 $21,324,905.48GP 000240

26/mar./2019 (C00535) LIQUIDACION DE GABRIELA CRUZ RESENDIZ $0.00 $2,002.83 $21,326,908.31GP 000241

0.005 40,657.22Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (C00355) FTAMUN PAGADO LIQUIDACION RENE OLVERA JUAREZ. GP
Folio: 168

$0.00 $2,749.93 $21,329,658.24GP 000168

0.001 2,749.93Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $0.00 $194,119.61 $21,523,777.85GP 000196

0.001 194,119.61Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $77,353.91 $21,601,131.76GP 000180

29/mar./2019 (C00378) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 LR DEL 16 AL 31 DE MARZO
2019. GP Folio: 182

$0.00 $1,527.06 $21,602,658.82GP 000182

29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones Fiscales de el mes de Diciembre de 2016 $980,308.96 $0.00 $20,622,349.86GP 000266

29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones fiscales de el mes de NOVIEMBRE  de
2016

$184,398.11 $0.00 $20,437,951.75GP 000266

29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones fiscales de el mes de Noviembre de 2016 $4,243.86 $0.00 $20,433,707.89GP 000266

1,168,950.935 78,880.97Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (C00410) QUINCENA 6 LR (16 AL 31 MARZ 2019) $0.00 $12,067.03 $20,445,774.92GP 000194

0.001 12,067.03Subtotal30/mar./2019

31/mar./2019 (C00452) 18A - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 212

$0.00 $10,266.96 $20,456,041.88GP 000212

31/mar./2019 (P00444) GD Folio: 276 $0.00 $114,743.00 $20,570,784.88GD 000276

31/mar./2019 (C00704) Entero de ISR Diciembre de 2018 $169,927.25 $0.00 $20,400,857.63GP 000264

31/mar./2019 (C00704) Entero de ISR Diciembre de 2018 $627,986.00 $0.00 $19,772,871.63GP 000264

31/mar./2019 (C00704) Entero de ISR Honorarios Fortalecimiento Municipal $5,047.92 $0.00 $19,767,823.71GP 000264

31/mar./2019 (C00704) Entero de ISR Arrendamiento Fortamun $1,471.07 $0.00 $19,766,352.64GP 000264

31/mar./2019 (C00705) GP Directo 280 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 265 $1,205,984.00 $0.00 $18,560,368.64GP 000265

31/mar./2019 (C00707) GP Directo 282 TESORERIA DE LA FEDERACION, Pago: 267 $1,369,984.00 $0.00 $17,190,384.64GP 000267

31/mar./2019 (C00707) Entero de Retenciones Fiscales de el mes  de Diciembre de 2016| $3,113.00 $0.00 $17,187,271.64GP 000267

3,383,513.249 125,009.96Subtotal31/mar./2019
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01/abr./2019 (C00458) GP Folio: 215 $0.00 $11,838.95 $17,199,110.59GP 000215

0.001 11,838.95Subtotal01/abr./2019

03/abr./2019 (C00962) FTAMUN LIQUIDACION ARTEMIO PERRUSQUIA PEÑA. GP
Folio: 352

$0.00 $3,678.50 $17,202,789.09GP 000352

03/abr./2019 (C01016) Pago de  Liquidacion/Finiquito ( Exp-1686/2018/1 Maria del
Rosario Colin Rosas ) Che-0002234

$0.00 $14,015.64 $17,216,804.73GP 000365

03/abr./2019 (C01018) GP Folio: 366 $0.00 $6,189.74 $17,222,994.47GP 000366

0.003 23,883.88Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C01020) GP Folio: 368 $0.00 $568.47 $17,223,562.94GP 000368

0.001 568.47Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $6,337.81 $17,229,900.75GP 000247

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $40,726.05 $17,270,626.80GP 000298

0.002 47,063.86Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (C01176) $0.00 $1,700.00 $17,272,326.80PA 000705

0.001 1,700.00Subtotal08/abr./2019

10/abr./2019 (C00963) FTAMUN LIQUIDDACION NATHALY ALMENDRA LECONA
AYALA. GP Folio: 353

$0.00 $2,706.33 $17,275,033.13GP 000353

10/abr./2019 (C00974) FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GP
Folio: 357

$0.00 $65,247.52 $17,340,280.65GP 000357

10/abr./2019 (C01019) Gp Folio: 367 $0.00 $7,551.02 $17,347,831.67GP 000367

0.003 75,504.87Subtotal10/abr./2019

12/abr./2019 (C00675) FTAMUN NOMINA 07 LISTA DE RAYA DEL 01 AL 15 ABRIL 2019.
GP Folio: 257

$0.00 $1,527.06 $17,349,358.73GP 000257

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $77,273.46 $17,426,632.19GP 000258

0.002 78,800.52Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (C00710) NOMINA QUINCENAL LR 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI 2019 $0.00 $11,897.52 $17,438,529.71GP 000268

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI 2019 $0.00 $193,058.71 $17,631,588.42GP 000269

0.002 204,956.23Subtotal15/abr./2019
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16/abr./2019 (C01098)  MPESOPDUEFMAD01019 - HABILITACIÒN DE ESPACIOS
ADMINISTRATIVOS EN VARIOS EDIFICIOS DE PRESIDENCIA
MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 7

$0.00 $18,208.75 $17,649,797.17GP 000397

0.001 18,208.75Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00648) GP Folio: 249 $0.00 $20,563.71 $17,670,360.88GP 000249

17/abr./2019 (C00649) S/C $0.00 $33,995.36 $17,704,356.24GP 000250

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $5,674.92 $17,710,031.16GP 000259

17/abr./2019 (C00679) FTAMUN ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE DEL MES DE
ABRIL 2019. GP Directo 559 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 405

$0.00 $1,471.70 $17,711,502.86PA 000405

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $37,497.00 $17,748,999.86GP 000302

17/abr./2019 (C00975) FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRANCISCO ZAMUDIO
RAMIREZ. GP Folio: 358

$0.00 $54,310.70 $17,803,310.56GP 000358

17/abr./2019 (C01000) FACTURA No.547  ESTIMACION No.1 MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO  PEDRO ESCOBEDO QRO. "

$0.00 $19,247.05 $17,822,557.61GP 000361

17/abr./2019 (C01000) FACTURA No.547  ESTIMACION No.1 MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO  PEDRO ESCOBEDO QRO. "

$0.00 $4,811.76 $17,827,369.37GP 000361

0.008 177,572.20Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00695) 823 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABE. GP Folio: 261

$0.00 $13,434.60 $17,840,803.97GP 000261

22/abr./2019 (C00799) 24 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
313

$0.00 $22,523.86 $17,863,327.83GP 000313

22/abr./2019 (C00802) 253 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 314

$0.00 $26,909.77 $17,890,237.60GP 000314

22/abr./2019 (C01008) GP Folio: 362 $114,743.00 $0.00 $17,775,494.60GP 000362

22/abr./2019 (C01013) GP Folio: 363 $134,999.32 $0.00 $17,640,495.28GP 000363

22/abr./2019 (C01013) DIFERECIA POR PROVISION ERRONEA $0.00 $14,501.32 $17,654,996.60GP 000363

249,742.326 77,369.55Subtotal22/abr./2019

25/abr./2019 (C00793) 39 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
311

$0.00 $16,896.74 $17,671,893.34GP 000311

0.001 16,896.74Subtotal25/abr./2019

29/abr./2019 (C00712) NOMINA LR QUINCENA 8 DEL 16 AL 30 ABRIL $0.00 $16,381.79 $17,688,275.13GP 000270

0.001 16,381.79Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $193,281.53 $17,881,556.66GP 000299

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $91,108.19 $17,972,664.85GP 000300

30/abr./2019 (C00746) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 DE ABRIL. GP Folio: 301 $0.00 $1,665.75 $17,974,330.60GP 000301

30/abr./2019 (P00523) GD Folio: 381 $0.00 $132,061.03 $18,106,391.63GD 000381

30/abr./2019 (C01077) LIQUIDACION DE LAURA ELENA RENTERIA HUERTA $0.00 $14,621.62 $18,121,013.25GP 000395

0.005 432,738.12Subtotal30/abr./2019
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03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $34,764.62 $18,155,777.87GP 000369

0.001 34,764.62Subtotal03/may./2019

08/may./2019 (C01370) GP Directo 1098 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 823 $0.00 $1,700.00 $18,157,477.87PA 000823

0.001 1,700.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01164) 43 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
429

$0.00 $32,404.64 $18,189,882.51GP 000429

0.001 32,404.64Subtotal09/may./2019

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $0.00 $14,034.67 $18,203,917.18GP 000371

14/may./2019 (C01100) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019. GP Folio:
398

$0.00 $1,527.21 $18,205,444.39GP 000398

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $83,630.69 $18,289,075.08GP 000400

0.003 99,192.57Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $193,445.84 $18,482,520.92GP 000370

0.001 193,445.84Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $4,836.23 $18,487,357.15GP 000399

16/may./2019 (C01234) FTAMUN LIQUIDACION JOAN PAUL HURTADO RESENDIZ. GP
Folio: 451

$0.00 $2,413.72 $18,489,770.87GP 000451

0.002 7,249.95Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01170) 249 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 432

$0.00 $19,549.12 $18,509,319.99GP 000432

17/may./2019 (C01171) 25 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
433

$0.00 $10,729.85 $18,520,049.84GP 000433

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $34,036.63 $18,554,086.47GP 000439

17/may./2019 (C01400) 554 - Obra Pública : MPESOPDUEFMIR00119 - MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO Contrato : 6

$0.00 $22,172.55 $18,576,259.02GP 000500

17/may./2019 (C01400) 554 - Obra Pública : MPESOPDUEFMIR00119 - MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO Contrato : 6

$0.00 $5,543.14 $18,581,802.16GP 000500

0.005 92,031.29Subtotal17/may./2019
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24/may./2019 (C01237) FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GP Folio:
453

$0.00 $2,082.40 $18,583,884.56GP 000453

0.001 2,082.40Subtotal24/may./2019

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $5,194.41 $18,589,078.97GP 000393

0.001 5,194.41Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (C01154) FTAMUN ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE MAYO
2019. GP Directo 904 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 692

$0.00 $1,471.70 $18,590,550.67PA 000692

0.001 1,471.70Subtotal29/may./2019

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $104,719.74 $18,695,270.41GP 000426

31/may./2019 (C01162) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO. GP Folio: 427 $0.00 $1,527.07 $18,696,797.48GP 000427

31/may./2019 (C01165) QUINCENA 10 LR DEL 16 AL 31 MAY 2019 $0.00 $25,719.07 $18,722,516.55GP 000430

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $245,780.21 $18,968,296.76GP 000431

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $5,761.99 $18,974,058.75GP 000434

31/may./2019 (C01189) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 436

$0.00 $6,608.05 $18,980,666.80GP 000436

31/may./2019 (C01190) 266 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00319 - URBANIZACIÓN
Y SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP
Folio: 437

$0.00 $6,369.44 $18,987,036.24GP 000437

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $45,596.53 $19,032,632.77GP 000438

31/may./2019 (C01236) FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO.
GP Folio: 452

$0.00 $5,950.30 $19,038,583.07GP 000452

31/may./2019 (C01429) LIQUIDACION Jesus Neftali Comunicacion Social $0.00 $7,024.03 $19,045,607.10GP 000509

31/may./2019 (C01430) $0.00 $17,191.31 $19,062,798.41GP 000510

31/may./2019 (C01431) Liq Fernanda Botello Tesoreria $0.00 $8,879.23 $19,071,677.64GP 000511

31/may./2019 (P00819) GD Folio: 615 $0.00 $147,900.82 $19,219,578.46GD 000615

0.0013 629,027.79Subtotal31/may./2019

07/jun./2019 (C01668) GP Directo 1364 LOZANO GARCIA VICTOR HUGO, Pago: 1029 $0.00 $1,700.00 $19,221,278.46PA 001029

0.001 1,700.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01375) 49 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR0219 - URBANIZACIÒN Y
SUSTITUCIÒN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y T. GP Folio:
494

$0.00 $1,488.96 $19,222,767.42GP 000494

10/jun./2019 (C01376) 28 - Obra Pública : MPESOPDUEISNIR00119 - URBANIZACIÓN Y
SUSTITUCIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO, Y. GP Folio:
495

$0.00 $6,462.85 $19,229,230.27GP 000495

0.002 7,951.81Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (C01714) Entero de ISR  Retenciones por salarios mes de Enero de 2019 $472,287.94 $0.00 $18,756,942.33PA 001063

11/jun./2019 (C01714) Entero de ISR  Retenciones por salarios mes de Enero de 2019 $154,803.06 $0.00 $18,602,139.27PA 001063

11/jun./2019 (C01714) Entero de ISR Retenciones por Servicios Profecionales $1,700.00 $0.00 $18,600,439.27PA 001063
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628,791.003 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01486) GP Directo 1201 CAMACHO REBOLLAR HUGO, Pago: 902 $0.00 $300.00 $18,600,739.27PA 000902

12/jun./2019 (C01715) Entero de ISR Febrero 2019  retenciones por salarios $556,473.70 $0.00 $18,044,265.57PA 001064

12/jun./2019 (C01715) Entero de ISR Febrero 2019  retenciones por salarios $173,237.30 $0.00 $17,871,028.27PA 001064

12/jun./2019 (C01715) Entero de ISR Febrero 2019  retenciones Servicios profecionales $8,721.00 $0.00 $17,862,307.27PA 001064

12/jun./2019 (C01715) Entero de ISR Febrero 2019  retenciones por arrendamiento $2,943.00 $0.00 $17,859,364.27PA 001064

741,375.005 300.00Subtotal12/jun./2019

14/jun./2019 (C01373) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 JUNIO 2019. GP Folio:
493

$0.00 $1,868.41 $17,861,232.68GP 000493

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $4,835.83 $17,866,068.51GP 000499

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $193,685.23 $18,059,753.74GP 000539

14/jun./2019 (C01611) Lista de raya del 01/junio/2019 al 15/Junio/2019 Lista de Raya
No.11

$0.00 $15,552.84 $18,075,306.58GP 000540

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $32,762.72 $18,108,069.30GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12 ajuste por faltas

$246.33 $0.00 $18,107,822.97GP 000546

246.336 248,705.03Subtotal14/jun./2019

18/jun./2019 (C01692) 554 - Obra Pública : MPESOPDUEFMIR00119 - MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO Contrato : 6

$0.00 $18,380.23 $18,126,203.20GP 000573

18/jun./2019 (C01692) 554 - Obra Pública : MPESOPDUEFMIR00119 - MEJORAMIENTO
URBANO EN LA CALLE MARGARITA MAZA EN LA COMUNIDAD
DE EL SAUZ ALTO Contrato : 6

$0.00 $4,595.06 $18,130,798.26GP 000573

18/jun./2019 (C01695) AFAD1025 - Obra Pública : MPESOPDUEFMAD00519 -
REHABILITACIÒN DEL JARDÌN PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD
DE EL SAUZ BAJO, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 18

$0.00 $7,722.06 $18,138,520.32GP 000574

18/jun./2019 (C01695) AFAD1025 - Obra Pública : MPESOPDUEFMAD00519 -
REHABILITACIÒN DEL JARDÌN PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD
DE EL SAUZ BAJO, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 18

$0.00 $1,930.52 $18,140,450.84GP 000574

0.004 32,627.87Subtotal18/jun./2019

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $95,513.33 $18,235,964.17GP 000492

0.001 95,513.33Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (C01594) R-SALV700510I42  Atencion Medica $0.00 $575.00 $18,236,539.17GP 000532

26/jun./2019 (C01595) Recibo No.333 FLI081010EK2 Atencion Medica $0.00 $802.50 $18,237,341.67GP 000533

0.002 1,377.50Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (C01415) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019. GP Folio:
501

$0.00 $2,065.27 $18,239,406.94GP 000501

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $5,299.65 $18,244,706.59GP 000502
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27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $192,795.72 $18,437,502.31GP 000541

0.003 200,160.64Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01414) FTAMUN ARRENADAMIENTO DE INMUEBLE DEL MES DE
JUNIO 2019. GP Directo 1145 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 855

$0.00 $1,471.70 $18,438,974.01PA 000855

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $107,037.60 $18,546,011.61GP 000505

28/jun./2019 (C01424) FTAMUN LAQUIDACION LUNA GRANADOS JUAN JESUS. GP
Folio: 506

$0.00 $3,174.62 $18,549,186.23GP 000506

28/jun./2019 (C01669) Lista de Raya  15/06/2019 al 28/06/2019 Periodo Catorcenal  No.
13

$0.00 $37,585.76 $18,586,771.99GP 000567

0.004 149,269.68Subtotal28/jun./2019

29/jun./2019 (C01427) FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GP
Folio: 508

$0.00 $704.65 $18,587,476.64GP 000508

0.001 704.65Subtotal29/jun./2019

30/jun./2019 (C01582) 839 - Obra Pública : MPE-SOPDUE-FM-IR-011-0-20 -
MODERNIZACIÒN DE UNIDAD DEPORTIVA ARMANDO PIÑA
CABECERA MUNICIPAL Contrato : 2

$0.00 $12,406.94 $18,599,883.58GP 000526

30/jun./2019 (C01591) RFC. SALV700510I042  Gastso Medicos $0.00 $150.00 $18,600,033.58GP 000529

30/jun./2019 (C01608) Liquidacion Fabiola Bautista (Turismo) $0.00 $4,102.07 $18,604,135.65GP 000537

30/jun./2019 (C01609) Liquidacion Victor Atanacio (obras) $0.00 $9,057.88 $18,613,193.53GP 000538

30/jun./2019 (C01613) Liquidacion Alegria Dionicio Ramon (Eventos) $0.00 $5,492.60 $18,618,686.13GP 000542

30/jun./2019 (C01614) Liquidacion Hernandez Cardador Miguel A (eventos) $0.00 $12,596.89 $18,631,283.02GP 000543

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

$0.00 -$2,207.72 $18,629,075.30000000

30/jun./2019 (C01691) Lista de Raya No. 12 $0.00 $21,770.84 $18,650,846.14GP 000572

30/jun./2019 (C01691) Lista de Raya No. 12 $743.33 $0.00 $18,650,102.81GP 000572

30/jun./2019 (P00820) GD Folio: 616 $0.00 $131,075.10 $18,781,177.91GD 000616

743.3310 194,444.60Subtotal30/jun./2019

6,509,779.22Total ( 2117 ) : 5,743,819.04

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119

Saldo Inicial $2,182,995.24

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $8,440.14 $2,191,435.38GP 000004

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $8,440.14 $2,199,875.52GP 000004

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $7,841.00 $2,207,716.52GP 000004

11/ene./2019 (C00004) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC 18 AL
11 ENE 19. GP Folio: 4

$0.00 $1,271.64 $2,208,988.16GP 000004

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $61,987.73 $2,270,975.89GP 000005

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $61,987.73 $2,332,963.62GP 000005
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11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $1,180.00 $2,334,143.62GP 000005

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $500.00 $2,334,643.62GP 000005

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $8,485.00 $2,343,128.62GP 000005

11/ene./2019 (C00006) CATORCENA 1 DEL 31 DE DIC AL 11 DE ENE 2019 $0.00 $64,023.00 $2,407,151.62GP 000005

0.0010 224,156.38Subtotal11/ene./2019

15/ene./2019 (C00001) ENERO 2019 $0.00 $694.00 $2,407,845.62GP 000002

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $0.00 $1,844.00 $2,409,689.62GP 000060

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $0.00 $24,912.00 $2,434,601.62GP 000060

15/ene./2019 (C00097) QUINCENA 1 (DEL 01 AL 15 ENE 2018) $0.00 $1,054.05 $2,435,655.67GP 000060

0.004 28,504.05Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $1,470.38 $2,437,126.05GP 000003

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $1,715.44 $2,438,841.49GP 000003

16/ene./2019 (C00002) FTAMUN PAGADO NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2018. GP Folio: 3

$0.00 $23,934.00 $2,462,775.49GP 000003

0.003 27,119.82Subtotal16/ene./2019

18/ene./2019 (E00005) FTAMUN NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC AL 11 ENE 2018 $1,271.64 $0.00 $2,461,503.85000000

18/ene./2019 (E00006) FTAMUN NOMINA 01 SINDICATO DEL 29 DIC AL 11 ENE 2018 $7,841.00 $0.00 $2,453,662.85000000

18/ene./2019 (E00007) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 ENERO 2018 $23,934.00 $0.00 $2,429,728.85000000

18/ene./2019 (E00008) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 $1,180.00 $0.00 $2,428,548.85000000

18/ene./2019 (E00011) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 1 $8,485.00 $0.00 $2,420,063.85000000

18/ene./2019 (E00012) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal| 1 $694.00 $0.00 $2,419,369.85000000

43,405.646 0.00Subtotal18/ene./2019

21/ene./2019 (E00014) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 1 $64,023.00 $0.00 $2,355,346.85000000

64,023.001 0.00Subtotal21/ene./2019

24/ene./2019 (E00026) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal| 1 $24,912.00 $0.00 $2,330,434.85000000

24,912.001 0.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (E00001) FTAMUN NOMINA 02 DEL 12 AL 25 DE ENERO 2018 $1,875.57 $0.00 $2,328,559.28000000

25/ene./2019 (E00002) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$1,524.15 $0.00 $2,327,035.13000000

25/ene./2019 (E00003) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$7,841.00 $0.00 $2,319,194.13000000

25/ene./2019 (E00004) FTAMUN NOMINA CATORCENA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
DE ENERO 2019

$1,400.00 $0.00 $2,317,794.13000000

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 DEL 12 AL 25 DE ENE 2019 $0.00 $12,563.02 $2,330,357.15GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 DEL 12 AL 25 DE ENE 2019 $0.00 $61,987.73 $2,392,344.88GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CARORCENA 2 DEL  12 DE 25 ENE 2019 $0.00 $61,987.73 $2,454,332.61GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $64,349.00 $2,518,681.61GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $10,100.00 $2,528,781.61GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $1,180.00 $2,529,961.61GP 000057
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25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $500.00 $2,530,461.61GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $9,642.00 $2,540,103.61GP 000057

25/ene./2019 (C00066) CATORCENA 2 $0.00 $6,408.80 $2,546,512.41GP 000057

25/ene./2019 (E00009) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 2

$1,180.00 $0.00 $2,545,332.41000000

25/ene./2019 (E00013) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 2 $9,642.00 $0.00 $2,535,690.41000000

25/ene./2019 (E00015) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 2 $64,349.00 $0.00 $2,471,341.41000000

87,811.7216 228,718.28Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $8,440.14 $2,479,781.55GP 000013

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $8,440.14 $2,488,221.69GP 000013

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $1,400.00 $2,489,621.69GP 000013

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $1,875.57 $2,491,497.26GP 000013

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $7,841.00 $2,499,338.26GP 000013

26/ene./2019 (C00015) FTAMUN PAGADO NOMINA 02 SINDICATO DEL 12 AL 25
ENERO 2019. GP Folio: 13

$0.00 $1,524.15 $2,500,862.41GP 000013

0.006 29,521.00Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (E00017) Cuota Sindical periodo catorcenal 2 del 12 al 25 de enero $12,563.02 $0.00 $2,488,299.39000000

28/ene./2019 (E00018) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 2 del 12 al 25
de ene

$10,100.00 $0.00 $2,478,199.39000000

22,663.022 0.00Subtotal28/ene./2019

30/ene./2019 (C00051) QUINCENA 2 FORTALECIMIENTO 2019 $0.00 $1,844.00 $2,480,043.39GP 000049

30/ene./2019 (C00051) QUINCENA 2 FORTALECIMIENTO 2019 $0.00 $30,842.00 $2,510,885.39GP 000049

30/ene./2019 (C00051) QUINCENA 2 FORTALECIMIENTO 2019 $0.00 $1,054.05 $2,511,939.44GP 000049

0.003 33,740.05Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (C00008) QUINCENA 2 LR DEL 16 AL 31 DE ENE 2019 $0.00 $694.00 $2,512,633.44GP 000007

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$0.00 $1,470.38 $2,514,103.82GP 000008

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8

$0.00 $1,715.44 $2,515,819.26GP 000008

31/ene./2019 (C00009) FTAMUN EJERCIDO NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31
ENERO 2018. GP Folio: 8º

$0.00 $28,142.00 $2,543,961.26GP 000008

31/ene./2019 (E00025) Ana Laura Vazquez 1era de Diciembre $17,418.60 $0.00 $2,526,542.66000000

31/ene./2019 (C00170) GP Directo 102 ENRIQUE ALEJANDRO HERNANDEZ PIÑA,
Pago: 98

$140,833.00 $0.00 $2,385,709.66GP 000098

158,251.606 32,021.82Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (E00070) Pago Catorcena 3 Yessica Guzman $6,408.80 $0.00 $2,379,300.86000000

6,408.801 0.00Subtotal01/feb./2019
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05/feb./2019 (E00021) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(PENSION JAIME MARCOS)

$1,470.38 $0.00 $2,377,830.48000000

05/feb./2019 (E00022) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(CAJA GONZALO VEGA)

$28,142.00 $0.00 $2,349,688.48000000

05/feb./2019 (E00023) FTAMUN NOMINA 02 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE ENERO
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $2,347,973.04000000

05/feb./2019 (E00066) Pago de deduccion quincenal 2 del 16 al 31 de ene Caja Popular
las Huastecas

$1,844.00 $0.00 $2,346,129.04000000

05/feb./2019 (E00067) Pago de deduccion quincena 2  Caja gonzalo vega $30,842.00 $0.00 $2,315,287.04000000

64,013.825 0.00Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (E00024) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ENERO
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $2,313,571.60000000

1,715.441 0.00Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (C00387) DIFERENCIA  EN COMPROBACION PREMIACION D ELIGA DE
FUTBOL TORNEO DE CLAUSURA 2018/2019

$0.00 $5,600.00 $2,319,171.60GP 000185

0.001 5,600.00Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $61,987.73 $2,381,159.33GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $61,987.73 $2,443,147.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $64,023.00 $2,507,170.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $10,100.00 $2,517,270.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA  3 $0.00 $1,180.00 $2,518,450.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $11,766.00 $2,530,216.06GP 000108

08/feb./2019 (C00197) CATORCENA 3 $0.00 $500.00 $2,530,716.06GP 000108

0.007 211,544.46Subtotal08/feb./2019

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $8,440.14 $2,539,156.20GP 000088

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $8,440.14 $2,547,596.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $1,400.00 $2,548,996.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $7,841.00 $2,556,837.34GP 000088

09/feb./2019 (C00147) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 SINDICATO DEL 26 ENE AL 08
FEB 2019. GP Folio: 88

$0.00 $1,524.15 $2,558,361.49GP 000088

0.005 27,645.43Subtotal09/feb./2019

13/feb./2019 (E00027) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (CAJA LA HUASTECA)

$7,841.00 $0.00 $2,550,520.49000000

13/feb./2019 (E00063) pago de deduccion catorcena 3 Caja gonzalo vega $11,766.00 $0.00 $2,538,754.49000000

13/feb./2019 (E00064) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 3 $1,180.00 $0.00 $2,537,574.49000000

13/feb./2019 (E00065) pago de deduccion catorcena 3 del 26 del ene al 08 de feb Caja
las Huastecas

$64,023.00 $0.00 $2,473,551.49000000

13/feb./2019 (E00068) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 3 del 26 al 08
de febrero 2019

$10,100.00 $0.00 $2,463,451.49000000

94,910.005 0.00Subtotal13/feb./2019

Page 432



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/feb./2019 (C00143) QUINCENA 3 $0.00 $1,520.00 $2,464,971.49GP 000084

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $1,470.38 $2,466,441.87GP 000091

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $1,715.44 $2,468,157.31GP 000091

15/feb./2019 (C00151) FTAMUN PAGADO NOMINA 03 DEL 01 AL 15 FEBRERO 2018.
GP Folio: 91

$0.00 $30,527.00 $2,498,684.31GP 000091

15/feb./2019 (E00028) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (PENSION ISRAEL URIBE FAJARDO)

$1,524.15 $0.00 $2,497,160.16000000

15/feb./2019 (E00029) FTAMUN NOMINA 03 SINDICATO DEL 15 DE ENE AL 08 FEB
2019 (CUOTA SINDICAL)

$1,400.00 $0.00 $2,495,760.16000000

15/feb./2019 (C00188) PERIODO EXTRAORDINARIO 22 (CLASULA SINDICAL) $0.00 $2,500.00 $2,498,260.16GP 000106

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $0.00 $20,763.00 $2,519,023.16GP 000109

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $0.00 $1,844.00 $2,520,867.16GP 000109

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $0.00 $1,000.00 $2,521,867.16GP 000109

15/feb./2019 (C00198) QUINCENA 3 CONFIANZA $0.00 $34,606.00 $2,556,473.16GP 000109

2,924.1511 95,945.82Subtotal15/feb./2019

18/feb./2019 (E00030) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO)

$1,715.44 $0.00 $2,554,757.72000000

18/feb./2019 (E00031) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $2,553,287.34000000

18/feb./2019 (E00032) FTAMUN NOMINA 03 CONFIANZA DEL 01 AL 15 FEBEREO 2019
(CAJA GONZALO VEGA)

$30,527.00 $0.00 $2,522,760.34000000

18/feb./2019 (E00059) Pago de deduccion quincenal 3 Caja Popular las Huastecas $1,844.00 $0.00 $2,520,916.34000000

18/feb./2019 (E00060) pago de deduccion quincena 3LR Caja gonzalo vega $1,520.00 $0.00 $2,519,396.34000000

18/feb./2019 (E00061) Pago de deduccion quincena 3  Caja gonzalo vega $34,606.00 $0.00 $2,484,790.34000000

18/feb./2019 (E00062) Pago Pension Alimenticia Daniel Zea Pacheco Quincena 3 $1,000.00 $0.00 $2,483,790.34000000

72,682.827 0.00Subtotal18/feb./2019

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $8,728.53 $2,492,518.87GP 000101

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $8,728.53 $2,501,247.40GP 000101

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $1,400.00 $2,502,647.40GP 000101

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $1,666.23 $2,504,313.63GP 000101

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $7,841.00 $2,512,154.63GP 000101

22/feb./2019 (C00174) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22
FEBRERO 2019. GP Folio: 101

$0.00 $1,524.15 $2,513,678.78GP 000101

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $9,286.80 $2,522,965.58GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $13,501.09 $2,536,466.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $64,259.50 $2,600,726.17GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $64,259.50 $2,664,985.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $64,023.00 $2,729,008.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $10,100.00 $2,739,108.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $1,180.00 $2,740,288.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $500.00 $2,740,788.67GP 000179

22/feb./2019 (C00374) CATORCENA 4 $0.00 $13,111.00 $2,753,899.67GP 000179

0.0015 270,109.33Subtotal22/feb./2019
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25/feb./2019 (E00033) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(APOYO SINDICATO)

$1,400.00 $0.00 $2,752,499.67000000

25/feb./2019 (E00034) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $2,750,975.52000000

25/feb./2019 (E00035) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$7,841.00 $0.00 $2,743,134.52000000

25/feb./2019 (E00036) FTAMUN NOMINA 04 SINDICATO DEL 09 AL 22 FEBRERO 2019
(SINDICATO)

$1,666.23 $0.00 $2,741,468.29000000

25/feb./2019 (E00052) Pago Cuota Sindical Febrero 2019 $13,501.09 $0.00 $2,727,967.20000000

25/feb./2019 (E00054) Pago Descuento Apoyo Sindical periodo catorcenal 4 del 09 al 22
de febrero 2019

$10,100.00 $0.00 $2,717,867.20000000

25/feb./2019 (E00055) pago de deduccion catorcena 4 Caja gonzalo vega $13,111.00 $0.00 $2,704,756.20000000

25/feb./2019 (E00056) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 4 $1,180.00 $0.00 $2,703,576.20000000

25/feb./2019 (E00058) pago de deduccion catorcena 4 Caja Popular las Huastecas $64,023.00 $0.00 $2,639,553.20000000

25/feb./2019 (E00071) Pago Catorcena Yessica Guzman $6,366.80 $0.00 $2,633,186.40000000

120,713.2710 0.00Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $1,470.38 $2,634,656.78GP 000104

28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $1,715.44 $2,636,372.22GP 000104

28/feb./2019 (C00177) FTAMUN PAGADO NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28
FEBRERO 2019. GP Folio: 104

$0.00 $30,748.00 $2,667,120.22GP 000104

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $0.00 $20,763.00 $2,687,883.22GP 000127

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $0.00 $1,844.00 $2,689,727.22GP 000127

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $0.00 $37,597.00 $2,727,324.22GP 000127

28/feb./2019 (C00250) QUINCENA  4 DEL 16 AL 28 FEB 2019 $0.00 $1,250.00 $2,728,574.22GP 000127

28/feb./2019 (C00253) QUINCENA LR 4 DEL 16 AL  28 DE FEB 2019 $0.00 $1,520.00 $2,730,094.22GP 000128

28/feb./2019 (C00253) QUINCENA LR 4 DEL 16 AL  28 DE FEB 2019 $0.00 $3,897.00 $2,733,991.22GP 000128

28/feb./2019 (C00253) QUINCENA LR 4 DEL 16 AL  28 DE FEB 2019 $0.00 $3,511.80 $2,737,503.02GP 000128

28/feb./2019 (C00388) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4
Gasto por Comprobar: 0

$0.00 $2,280.00 $2,739,783.02CG 000004

0.0011 106,596.62Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (E00037) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.00 $0.00 $2,738,068.02000000

01/mar./2019 (E00038) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $2,736,597.64000000

01/mar./2019 (E00039) FTAMUN NOMINA 04 CONFIANZA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2018
(CGV)

$30,748.00 $0.00 $2,705,849.64000000

01/mar./2019 (E00082) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 4

$1,250.00 $0.00 $2,704,599.64000000

01/mar./2019 (E00083) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 4 $1,844.00 $0.00 $2,702,755.64000000

01/mar./2019 (E00084) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 4 LR $1,520.00 $0.00 $2,701,235.64000000

01/mar./2019 (E00085) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 4 $37,597.00 $0.00 $2,663,638.64000000

01/mar./2019 (E00104) REQUERIMIENTO  PARA EL PAGADO DE NOMINA QUINCENAL
5 LR (01 AL 15 DE MAR 2019)

$3,511.80 $0.00 $2,660,126.84000000

79,656.188 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (E00105) REQUERIMIENTO  PARA EL PAGADO DE NOMINA QUINCENAL
5 LR (01 AL 15 DE MAR 2019)

$3,897.00 $0.00 $2,656,229.84000000

3,897.001 0.00Subtotal04/mar./2019
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08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $8,777.74 $2,665,007.58GP 000126

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $8,777.74 $2,673,785.32GP 000126

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $723.00 $2,674,508.32GP 000126

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $8,112.00 $2,682,620.32GP 000126

08/mar./2019 (C00234) FTAMUN PAGADO NOMINA  SINDICATO DEL 23 FEB AL 08
MARZO 2019. GP Folio: 126

$0.00 $1,524.15 $2,684,144.47GP 000126

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $64,259.53 $2,748,404.00GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $64,259.53 $2,812,663.53GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $64,243.00 $2,876,906.53GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $1,180.00 $2,878,086.53GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $500.00 $2,878,586.53GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $13,593.00 $2,892,179.53GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $2,666.80 $2,894,846.33GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $3,098.40 $2,897,944.73GP 000234

08/mar./2019 (C00502) CATORCENA 5 $0.00 $3,209.20 $2,901,153.93GP 000234

0.0014 244,924.09Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (E00041) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (CGV)

$723.00 $0.00 $2,900,430.93000000

11/mar./2019 (E00042) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (PENSIONURIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $2,898,906.78000000

11/mar./2019 (E00043) FTAMUN NOMINA 05 SINDICATO DEL 23 DE FEBRERO AL 08
MARZO 2019 (DEDUCCION GENERAL CAJA LA HUASTECA)

$8,112.00 $0.00 $2,890,794.78000000

11/mar./2019 (E00077) Pago Catorcena periodo 4 y 5  $6,018.40 $0.00 $2,884,776.38000000

11/mar./2019 (E00093) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 5 $64,243.00 $0.00 $2,820,533.38000000

11/mar./2019 (E00095) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 5 $13,593.00 $0.00 $2,806,940.38000000

11/mar./2019 (E00096) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 5

$1,180.00 $0.00 $2,805,760.38000000

95,393.557 0.00Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (E00076) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $2,666.80 $0.00 $2,803,093.58000000

2,666.801 0.00Subtotal12/mar./2019

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $1,470.38 $2,804,563.96GP 000129

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $1,715.44 $2,806,279.40GP 000129

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $30,748.00 $2,837,027.40GP 000129

14/mar./2019 (C00256) FTAMUN PAGADO NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE
MARZO 2018. GP Folio: 129

$0.00 $828.93 $2,837,856.33GP 000129

0.004 34,762.75Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (C00409) QUINCENA 5 LR 2019 $0.00 $2,187.00 $2,840,043.33GP 000193

15/mar./2019 (C00409) QUINCENA 5 DE LR 2019 $0.00 $2,846.00 $2,842,889.33GP 000193

15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $1,844.00 $2,844,733.33GP 000195
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15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $39,539.00 $2,884,272.33GP 000195

15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $1,250.00 $2,885,522.33GP 000195

15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $20,763.20 $2,906,285.53GP 000195

15/mar./2019 (C00411) NOMINA QUINCENAL 5 (DEL 01 AL 15 DE MARZO 2019) $0.00 $35,295.40 $2,941,580.93GP 000195

0.007 103,724.60Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (E00044) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(PENSIONVENANCIO FACUNDO HIPOLITO)

$1,715.44 $0.00 $2,939,865.49000000

19/mar./2019 (E00045) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $2,938,395.11000000

19/mar./2019 (E00046) FTAMUN NOMINA 05 CONFIANZA DEL 01 AL 15 MARZO 2019
(CGV)

$30,748.00 $0.00 $2,907,647.11000000

19/mar./2019 (E00080) Pago Quincena 5 del 01 al 15 de Marzo 2019 $35,295.40 $0.00 $2,872,351.71000000

19/mar./2019 (E00086) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 5 $39,539.00 $0.00 $2,832,812.71000000

19/mar./2019 (E00087) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 5 LR $2,846.00 $0.00 $2,829,966.71000000

19/mar./2019 (E00088) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 5 $1,844.00 $0.00 $2,828,122.71000000

19/mar./2019 (E00089) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 5

$1,250.00 $0.00 $2,826,872.71000000

114,708.228 0.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (E00079) Pago Quincena 5 LR del 01 al 15 de Marzo 2019 $2,187.00 $0.00 $2,824,685.71000000

2,187.001 0.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $8,728.53 $2,833,414.24GP 000161

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $8,728.53 $2,842,142.77GP 000161

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $1,666.23 $2,843,809.00GP 000161

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $723.00 $2,844,532.00GP 000161

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $8,112.00 $2,852,644.00GP 000161

21/mar./2019 (C00304) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE
MARZO 2019. GP Folio: 161

$0.00 $1,524.15 $2,854,168.15GP 000161

21/mar./2019 (E00081) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $3,209.20 $0.00 $2,850,958.95000000

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $12,685.36 $2,863,644.31GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $62,275.41 $2,925,919.72GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $62,275.41 $2,988,195.13GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $63,339.00 $3,051,534.13GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $1,180.00 $3,052,714.13GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $500.00 $3,053,214.13GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $12,912.00 $3,066,126.13GP 000235

21/mar./2019 (C00503) CATORCENA 6 $0.00 $3,209.40 $3,069,335.53GP 000235

3,209.2015 247,859.02Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (E00049) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (CGV)

$723.00 $0.00 $3,068,612.53000000

22/mar./2019 (E00050) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,067,088.38000000

22/mar./2019 (E00051) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (DEDUCCION GENERAL CAJA LA HUASTECA)

$8,112.00 $0.00 $3,058,976.38000000

22/mar./2019 (E00078) Pago Catorcena periodo 5 del 23 de feb al 8 de marzo 2019 $3,209.40 $0.00 $3,055,766.98000000
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22/mar./2019 (E00090) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 6 $63,339.00 $0.00 $2,992,427.98000000

22/mar./2019 (E00091) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 6

$1,180.00 $0.00 $2,991,247.98000000

22/mar./2019 (E00092) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 6 $12,912.00 $0.00 $2,978,335.98000000

90,999.557 0.00Subtotal22/mar./2019

26/mar./2019 (E00069) FTAMUN NOMINA 06 SINDICATO DEL 09 AL 22 DE MARZO
2019 (SINDICATO)

$1,666.23 $0.00 $2,976,669.75000000

26/mar./2019 (E00094) Cuota Sindical periodo catorcenal 6 del 09 al 22 de Marzo 2019 $12,685.36 $0.00 $2,963,984.39000000

14,351.592 0.00Subtotal26/mar./2019

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $0.00 $1,844.00 $2,965,828.39GP 000196

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $0.00 $41,200.00 $3,007,028.39GP 000196

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $0.00 $1,250.00 $3,008,278.39GP 000196

28/mar./2019 (C00412) NOMINA QUINCENA 6 (16 AL 31 DE MARZ 2018) $0.00 $20,763.20 $3,029,041.59GP 000196

0.004 65,057.20Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $1,470.38 $3,030,511.97GP 000180

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $1,715.44 $3,032,227.41GP 000180

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $32,733.00 $3,064,960.41GP 000180

29/mar./2019 (C00375) FTAMUN PAGADO NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE
MARZO 2019. GP Folio: 180

$0.00 $828.93 $3,065,789.34GP 000180

0.004 36,747.75Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (C00410) QUINCENA 6 LR (16 AL 31 MARZ 2019) $0.00 $3,069.00 $3,068,858.34GP 000194

0.001 3,069.00Subtotal30/mar./2019

31/mar./2019 (D00067) CATORCENA 2  DEL 12 AL 25 DE ENERO 2019 $0.00 $61,987.73 $3,130,846.07000000

31/mar./2019 (D00067) CATORCENA 2  DEL 12 AL 25 DE ENERO 2019 $0.00 -$61,987.73 $3,068,858.34000000

0.002 0.00Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (E00101) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 MARZO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,067,387.96000000

01/abr./2019 (E00102) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 MARZO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,065,672.52000000

01/abr./2019 (E00103) FTAMUN NOMINA 06 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MARZO
2019 (CGV)

$32,733.00 $0.00 $3,032,939.52000000

01/abr./2019 (E00151) Pago de deduccion quincena 6  Caja gonzalo vega $41,200.00 $0.00 $2,991,739.52000000

01/abr./2019 (E00152) Pago de deduccion quincena 6 LR Caja gonzalo vega $3,069.00 $0.00 $2,988,670.52000000

01/abr./2019 (E00153) Pago Pension Alimenticia Daniel Zea Pacheco Quincena 6 $1,250.00 $0.00 $2,987,420.52000000

01/abr./2019 (E00154) Pago de deduccion quincenal 6 Caja Popular las Huastecas $1,844.00 $0.00 $2,985,576.52000000

83,281.827 0.00Subtotal01/abr./2019
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05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $8,828.53 $2,994,405.05GP 000247

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $8,828.53 $3,003,233.58GP 000247

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $1,400.00 $3,004,633.58GP 000247

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $723.00 $3,005,356.58GP 000247

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $8,450.00 $3,013,806.58GP 000247

05/abr./2019 (C00636) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. GP Folio: 247

$0.00 $1,524.15 $3,015,330.73GP 000247

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $62,275.41 $3,077,606.14GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $62,275.41 $3,139,881.55GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $63,430.00 $3,203,311.55GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $9,800.00 $3,213,111.55GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $1,180.00 $3,214,291.55GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $500.00 $3,214,791.55GP 000298

05/abr./2019 (C00742) CATORCENA 7  DEL 23 MAR AL 05 ABR 2019 $0.00 $13,356.00 $3,228,147.55GP 000298

0.0013 242,571.03Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (E00107) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019.

$1,400.00 $0.00 $3,226,747.55000000

08/abr./2019 (E00108) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (CAJA LA HUASTECA)

$8,450.00 $0.00 $3,218,297.55000000

08/abr./2019 (E00110) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (CGV)

$723.00 $0.00 $3,217,574.55000000

08/abr./2019 (E00139) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 7 del 23 al 05 de
abril

$9,800.00 $0.00 $3,207,774.55000000

08/abr./2019 (E00155) Pago Pension Alimenticia Piña Hernandez Catorcena 7 $1,180.00 $0.00 $3,206,594.55000000

08/abr./2019 (E00156) pago de deduccion catorcena 7 Caja gonzalo vega $13,356.00 $0.00 $3,193,238.55000000

08/abr./2019 (E00157) pago de deduccion catorcena 7 Caja Popular las Huastecas $63,430.00 $0.00 $3,129,808.55000000

98,339.007 0.00Subtotal08/abr./2019

12/abr./2019 (C00675) FTAMUN NOMINA 07 LISTA DE RAYA DEL 01 AL 15 ABRIL 2019.
GP Folio: 257

$0.00 $1,523.00 $3,131,331.55GP 000257

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $1,470.38 $3,132,801.93GP 000258

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $1,715.44 $3,134,517.37GP 000258

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $36,310.00 $3,170,827.37GP 000258

12/abr./2019 (C00676) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 2019.
GP Folio: 258

$0.00 $828.93 $3,171,656.30GP 000258

0.005 41,847.75Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (C00710) NOMINA QUINCENAL LR 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI 2019 $0.00 $2,846.00 $3,174,502.30GP 000268

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI $0.00 $1,844.00 $3,176,346.30GP 000269

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI $0.00 $43,446.00 $3,219,792.30GP 000269

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI $0.00 $1,250.00 $3,221,042.30GP 000269

15/abr./2019 (C00711) NOMINA QUINCENAL 07 DEL 01 AL 15 DE ABRI $0.00 $20,763.20 $3,241,805.50GP 000269

0.005 70,149.20Subtotal15/abr./2019
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16/abr./2019 (E00109) FTAMUN NOMINA 07 SINDICATO DEL 23 DE MARZO AL 05
ABRIL 2019. (PENSION ESPERANZA ALVAREZ CORCHADO)

$1,524.15 $0.00 $3,240,281.35000000

1,524.151 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $8,828.53 $3,249,109.88GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $8,828.53 $3,257,938.41GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $1,400.00 $3,259,338.41GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $1,666.23 $3,261,004.64GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $723.00 $3,261,727.64GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $8,450.00 $3,270,177.64GP 000259

17/abr./2019 (C00677) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019. GP
Folio: 259

$0.00 $1,524.15 $3,271,701.79GP 000259

17/abr./2019 (E00118) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(SINDICATO DE TRABAJADORES)

$1,666.23 $0.00 $3,270,035.56000000

17/abr./2019 (E00119) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019 (CGV) $36,310.00 $0.00 $3,233,725.56000000

17/abr./2019 (E00120) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,232,255.18000000

17/abr./2019 (E00121) FTAMUN NOMINA 07 CONFIANZA 01 AL 15 ABRIL 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,230,539.74000000

17/abr./2019 (E00122) FTAMUN NOMINA 07 LR 01 AL 15 ABRIL 2019 (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,229,016.74000000

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $12,627.73 $3,241,644.47GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $62,274.41 $3,303,918.88GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $62,274.41 $3,366,193.29GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $62,826.00 $3,429,019.29GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $1,180.00 $3,430,199.29GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $500.00 $3,430,699.29GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $13,356.00 $3,444,055.29GP 000302

17/abr./2019 (C00751) nomina catorcenal  8 DEL  06 AL 19 ABRIL 2019 $0.00 $9,800.00 $3,453,855.29GP 000302

17/abr./2019 (E00149) Cuota Sindical periodo catorcenal 8 del 06 de Abril al 19 de Abril
2019

$12,627.73 $0.00 $3,441,227.56000000

17/abr./2019 (E00158) pago de deduccion catorcena 7 Caja Popular las Huastecas $1,844.00 $0.00 $3,439,383.56000000

17/abr./2019 (E00159) pago de deduccion quincena 7 Caja gonzalo vega $43,446.00 $0.00 $3,395,937.56000000

17/abr./2019 (E00160) pago de deduccion quincena 7 LR Caja gonzalo vega $2,846.00 $0.00 $3,393,091.56000000

17/abr./2019 (E00161) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 7

$1,250.00 $0.00 $3,391,841.56000000

104,698.7825 256,258.99Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (E00123) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(SINDICATO DE TRABAJADORES)

$1,400.00 $0.00 $3,390,441.56000000

22/abr./2019 (E00124) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019 (CAJA LA
HUASTECA)

$8,450.00 $0.00 $3,381,991.56000000

22/abr./2019 (E00125) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019 (CGV) $723.00 $0.00 $3,381,268.56000000

22/abr./2019 (E00126) FTAMUN NOMINA 08 SINDICATO 06 AL 19 ABRIL 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,379,744.41000000

22/abr./2019 (E00150) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 8 del 06 al 19 de
abril

$9,800.00 $0.00 $3,369,944.41000000

22/abr./2019 (E00162) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 8

$1,180.00 $0.00 $3,368,764.41000000

22/abr./2019 (E00163) pago de deduccion catorcena 8 Caja Popular las Huastecas $62,826.00 $0.00 $3,305,938.41000000

22/abr./2019 (E00164) pago de deduccion catorcena 8 Caja gonzalo vega $13,356.00 $0.00 $3,292,582.41000000
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99,259.158 0.00Subtotal22/abr./2019

29/abr./2019 (C00712) NOMINA LR QUINCENA 8 DEL 16 AL 30 ABRIL $0.00 $3,284.00 $3,295,866.41GP 000270

29/abr./2019 (C00712) NOMINA LR QUINCENA 8 DEL 16 AL 30 ABRIL $0.00 $2,687.79 $3,298,554.20GP 000270

0.002 5,971.79Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $3,569.00 $3,302,123.20GP 000299

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $46,137.00 $3,348,260.20GP 000299

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $1,250.00 $3,349,510.20GP 000299

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $4,972.20 $3,354,482.40GP 000299

30/abr./2019 (C00743) NOMINA QUINCENAL DEL 16 AL 30 ABRIL 2019 $0.00 $35,295.40 $3,389,777.80GP 000299

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $1,381.56 $3,391,159.36GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $1,470.38 $3,392,629.74GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $1,715.44 $3,394,345.18GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $36,310.00 $3,430,655.18GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $828.93 $3,431,484.11GP 000300

30/abr./2019 (C00745) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019. GP
Folio: 300

$0.00 $2,236.68 $3,433,720.79GP 000300

30/abr./2019 (C00746) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 DE ABRIL. GP Folio: 301 $0.00 $1,523.00 $3,435,243.79GP 000301

30/abr./2019 (C00746) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 DE ABRIL. GP Folio: 301 $0.00 $1,009.77 $3,436,253.56GP 000301

30/abr./2019 (E00129) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(APRECIAR FINANCIERA)

$2,236.68 $0.00 $3,434,016.88000000

30/abr./2019 (E00130) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSIONVENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,432,301.44000000

30/abr./2019 (E00131) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,430,831.06000000

30/abr./2019 (E00132) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$1,381.56 $0.00 $3,429,449.50000000

30/abr./2019 (E00133) FTAMUN NOMINA 08 CONFIANZA 16 AL 30 ABRIL 2019 (CGV) $36,310.00 $0.00 $3,393,139.50000000

30/abr./2019 (E00134) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 ABRIL 2019 (APRECIAR
FINANCIERA)

$1,009.77 $0.00 $3,392,129.73000000

30/abr./2019 (E00135) FTAMUN NOMINA 08 LR 16 AL 30 ABRIL 2019 (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,390,606.73000000

30/abr./2019 (E00165) pago de deduccion catorcena 8 Fomepade SAPI DE CV $2,687.79 $0.00 $3,387,918.94000000

30/abr./2019 (E00166) pago de deduccion quincena 8 LR Caja gonzalo vega $3,284.00 $0.00 $3,384,634.94000000

30/abr./2019 (E00167) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 8

$1,250.00 $0.00 $3,383,384.94000000

30/abr./2019 (E00168) pago de deduccion quincena 8 Fomepade SAPI DE CV $4,972.20 $0.00 $3,378,412.74000000

30/abr./2019 (E00169) pago de deduccion quincena 8 Caja gonzalo vega $46,137.00 $0.00 $3,332,275.74000000

30/abr./2019 (E00170) pago de deduccion quincena 8 Caja Popular las Huastecas $3,569.00 $0.00 $3,328,706.74000000

30/abr./2019 (E00174) Pago Quincena 8 Isidro Amarildo Barcenas $35,295.40 $0.00 $3,293,411.34000000

30/abr./2019 (E00175) Pago Quincena 8 $35,295.40 $0.00 $3,258,115.94000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE FEB $20,763.00 $0.00 $3,237,352.94000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 2DA DE FEB $20,763.00 $0.00 $3,216,589.94000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE MZO $20,763.20 $0.00 $3,195,826.74000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 2DA DE MZO $20,763.00 $0.00 $3,175,063.74000000

30/abr./2019 (E00176) QUINCENA 1RA DE ABR $20,763.20 $0.00 $3,154,300.54000000

281,953.0233 137,699.36Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $62,274.41 $3,216,574.95GP 000369
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03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $62,274.41 $3,278,849.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $62,826.00 $3,341,675.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $9,800.00 $3,351,475.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $1,180.00 $3,352,655.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $500.00 $3,353,155.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $15,357.00 $3,368,512.36GP 000369

03/may./2019 (C01023)  NOMINA CATORCENAL  DE DEL 20 DE ABRIL AL 03 DE MAYO
2019

$0.00 $856.05 $3,369,368.41GP 000369

0.008 215,067.87Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (E00178) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (DESCUENTO SINDICAL)

$1,400.00 $0.00 $3,367,968.41000000

06/may./2019 (E00179) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (DESCUENTO SINDICAL)

$1,524.15 $0.00 $3,366,444.26000000

06/may./2019 (E00180) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (CGV)

$723.00 $0.00 $3,365,721.26000000

06/may./2019 (E00181) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. (CAJA HUASTECA)

$8,450.00 $0.00 $3,357,271.26000000

06/may./2019 (E00223) Credito Fomepade periodo catorcenal 9 $856.05 $0.00 $3,356,415.21000000

06/may./2019 (E00224) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 9

$1,180.00 $0.00 $3,355,235.21000000

06/may./2019 (E00225) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 9 $15,357.00 $0.00 $3,339,878.21000000

06/may./2019 (E00226) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 9 $62,826.00 $0.00 $3,277,052.21000000

06/may./2019 (E00227) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 9 del  de abril al
03 de Mayo 2019

$9,800.00 $0.00 $3,267,252.21000000

102,116.209 0.00Subtotal06/may./2019

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $0.00 $3,284.00 $3,270,536.21GP 000371

14/may./2019 (C01025) GP Folio: 371 $0.00 $2,687.79 $3,273,224.00GP 000371

14/may./2019 (C01100) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019. GP Folio:
398

$0.00 $1,523.00 $3,274,747.00GP 000398

14/may./2019 (C01100) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019. GP Folio:
398

$0.00 $1,009.77 $3,275,756.77GP 000398

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $1,381.56 $3,277,138.33GP 000400

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $1,470.38 $3,278,608.71GP 000400

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $1,715.44 $3,280,324.15GP 000400

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $45,891.00 $3,326,215.15GP 000400

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $828.93 $3,327,044.08GP 000400

14/may./2019 (C01102) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 400

$0.00 $5,087.24 $3,332,131.32GP 000400

14/may./2019 (E00241) Nomina Quincena 9 $35,295.40 $0.00 $3,296,835.92000000

35,295.4011 64,879.11Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $6,609.00 $3,303,444.92GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $46,485.00 $3,349,929.92GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $1,250.00 $3,351,179.92GP 000370
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15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $4,972.20 $3,356,152.12GP 000370

15/may./2019 (C01024) GP Folio: 370 $0.00 $35,295.40 $3,391,447.52GP 000370

0.005 94,611.60Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $8,258.54 $3,399,706.06GP 000399

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $8,258.54 $3,407,964.60GP 000399

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $1,300.00 $3,409,264.60GP 000399

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $6,283.00 $3,415,547.60GP 000399

16/may./2019 (C01101) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019. GP Folio: 399

$0.00 $1,524.15 $3,417,071.75GP 000399

16/may./2019 (E00182) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(CGV)

$45,891.00 $0.00 $3,371,180.75000000

16/may./2019 (E00183) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,369,465.31000000

16/may./2019 (E00184) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$1,381.56 $0.00 $3,368,083.75000000

16/may./2019 (E00185) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,366,613.37000000

16/may./2019 (E00186) FTAMUN NOMINA 09 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(FOMEPADE SAPI)

$5,087.24 $0.00 $3,361,526.13000000

16/may./2019 (E00187) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019 (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,360,003.13000000

16/may./2019 (E00188) FTAMUN NOMINA 09 LR DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019
(FOMADE)

$1,009.77 $0.00 $3,358,993.36000000

16/may./2019 (E00212) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 9 LR $3,284.00 $0.00 $3,355,709.36000000

16/may./2019 (E00213) Credito Fomepade periodo quincenal 9 LR $2,687.79 $0.00 $3,353,021.57000000

16/may./2019 (E00214) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 9 $46,485.00 $0.00 $3,306,536.57000000

16/may./2019 (E00215) Credito Fomepade periodo quincenal 9 $4,972.20 $0.00 $3,301,564.37000000

16/may./2019 (E00216) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 9 $6,609.00 $0.00 $3,294,955.37000000

16/may./2019 (E00217) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 9

$1,250.00 $0.00 $3,293,705.37000000

123,366.3818 25,624.23Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $62,274.41 $3,355,979.78GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $62,274.41 $3,418,254.19GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $63,407.00 $3,481,661.19GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $9,800.00 $3,491,461.19GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $856.05 $3,492,317.24GP 000439

17/may./2019 (C01192) CAOTRCENA 10 $0.00 $1,180.00 $3,493,497.24GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $500.00 $3,493,997.24GP 000439

17/may./2019 (C01192) CATORCENA 10 $0.00 $15,357.00 $3,509,354.24GP 000439

0.008 215,648.87Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (E00189) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,507,830.09000000

21/may./2019 (E00190) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (CAJA HUASTECAS)

$6,283.00 $0.00 $3,501,547.09000000

21/may./2019 (E00191) FTAMUN NOMINA 10 NSINDICATO DEL 04 AL 17 DE MAYO
2019 (CAJA HUASTECAS)

$1,300.00 $0.00 $3,500,247.09000000

21/may./2019 (E00218) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 10 $15,357.00 $0.00 $3,484,890.09000000

21/may./2019 (E00219) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 10 del 04 al 17
de Mayo 2019

$9,800.00 $0.00 $3,475,090.09000000
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21/may./2019 (E00220) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 10

$1,180.00 $0.00 $3,473,910.09000000

21/may./2019 (E00221) Credito Fomepade periodo catorcenal 10 $856.05 $0.00 $3,473,054.04000000

21/may./2019 (E00222) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 10 $63,407.00 $0.00 $3,409,647.04000000

99,707.208 0.00Subtotal21/may./2019

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $8,828.53 $3,418,475.57GP 000393

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $8,828.53 $3,427,304.10GP 000393

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $1,400.00 $3,428,704.10GP 000393

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $723.00 $3,429,427.10GP 000393

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $8,450.00 $3,437,877.10GP 000393

28/may./2019 (C01068) FTAMUN NOMINA 09 SINDICATO DEL 20 ABRIL AL 03 MAYO
2019. GP Folio: 393

$0.00 $1,524.15 $3,439,401.25GP 000393

28/may./2019 (E00192) FTAMUN NOMINA 01 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE ENERO
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,437,930.87000000

1,470.387 29,754.21Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $1,381.56 $3,439,312.43GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $1,470.38 $3,440,782.81GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $1,715.44 $3,442,498.25GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $47,478.00 $3,489,976.25GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $828.93 $3,490,805.18GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $1,342.00 $3,492,147.18GP 000426

31/may./2019 (C01160) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2019.
GP Folio: 426

$0.00 $3,645.08 $3,495,792.26GP 000426

31/may./2019 (C01162) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO. GP Folio: 427 $0.00 $1,523.00 $3,497,315.26GP 000427

31/may./2019 (C01162) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO. GP Folio: 427 $0.00 $1,009.77 $3,498,325.03GP 000427

31/may./2019 (C01165) QUINCENA 10 LR DEL 16 AL 31 MAY 2019 $0.00 $5,827.00 $3,504,152.03GP 000430

31/may./2019 (C01165) QUINCENA 10 LR DEL 16 AL 31 MAY 2019 $0.00 $2,687.79 $3,506,839.82GP 000430

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $6,955.08 $3,513,794.90GP 000431

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $45,546.00 $3,559,340.90GP 000431

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $3,075.20 $3,562,416.10GP 000431

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $35,295.40 $3,597,711.50GP 000431

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $4,455.60 $3,602,167.10GP 000431

31/may./2019 (C01166) QUINCENA 10 DEL 16 AL 31 DE MAY 2019 $0.00 $4,972.20 $3,607,139.30GP 000431

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $8,258.54 $3,615,397.84GP 000434

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $8,258.54 $3,623,656.38GP 000434

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $1,300.00 $3,624,956.38GP 000434

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $1,539.57 $3,626,495.95GP 000434

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $723.00 $3,627,218.95GP 000434

31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $6,127.00 $3,633,345.95GP 000434
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31/may./2019 (C01177) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO 18 AL 31 DE MAYO 2019. GP
Folio: 434

$0.00 $1,524.15 $3,634,870.10GP 000434

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $12,627.73 $3,647,497.83GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $62,275.41 $3,709,773.24GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $62,275.41 $3,772,048.65GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $64,070.00 $3,836,118.65GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $9,800.00 $3,845,918.65GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENE 11 $0.00 $856.05 $3,846,774.70GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $1,180.00 $3,847,954.70GP 000438

31/may./2019 (C01191) CATORCENA 11 $0.00 $500.00 $3,848,454.70GP 000438

31/may./2019 (C01191) $0.00 $15,816.00 $3,864,270.70GP 000438

31/may./2019 (D00109) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 10

$1,250.00 $0.00 $3,863,020.70000000

31/may./2019 (E00228) Credito Fomepade periodo quincenal 10 LR $2,687.79 $0.00 $3,860,332.91000000

31/may./2019 (E00229) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 11

$1,180.00 $0.00 $3,859,152.91000000

31/may./2019 (E00230) Credito Fomepade periodo catorcenal 11 $856.05 $0.00 $3,858,296.86000000

31/may./2019 (E00231) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 11 $64,070.00 $0.00 $3,794,226.86000000

31/may./2019 (E00232) Credito Fomepade periodo quincenal 10 $4,972.20 $0.00 $3,789,254.66000000

31/may./2019 (E00233) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 10 $6,955.00 $0.00 $3,782,299.66000000

31/may./2019 (E00234) Sueldos por pagar 2DA MAYO 19 $4,455.60 $0.00 $3,777,844.06000000

31/may./2019 (E00235) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 10 LR $5,827.00 $0.00 $3,772,017.06000000

31/may./2019 (E00236) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 10 $45,546.00 $0.00 $3,726,471.06000000

31/may./2019 (E00237) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 11 $15,816.00 $0.00 $3,710,655.06000000

31/may./2019 (E00238) Sueldos por pagar quincena 10 $35,295.40 $0.00 $3,675,359.66000000

31/may./2019 (E00242) Pension Alimenticia Ulises Vega Garcia $1,825.20 $0.00 $3,673,534.46000000

190,736.2446 426,339.83Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (E00199) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(CGV)

$47,478.00 $0.00 $3,626,056.46000000

03/jun./2019 (E00200) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$3,645.08 $0.00 $3,622,411.38000000

03/jun./2019 (E00201) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$1,381.56 $0.00 $3,621,029.82000000

03/jun./2019 (E00202) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,619,314.38000000

03/jun./2019 (E00203) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,617,844.00000000

03/jun./2019 (E00204) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019  (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,616,321.00000000

03/jun./2019 (E00205) FTAMUN NOMINA 10 LR DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019  (CGV) $1,009.77 $0.00 $3,615,311.23000000

03/jun./2019 (E00206) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$1,539.57 $0.00 $3,613,771.66000000

03/jun./2019 (E00207) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$1,300.00 $0.00 $3,612,471.66000000

03/jun./2019 (E00208) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CGV)

$723.00 $0.00 $3,611,748.66000000

03/jun./2019 (E00209) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,610,224.51000000

03/jun./2019 (E00210) FTAMUN NOMINA 11 SINDICATO DEL 18 AL 31 DE MAYO 2019
(CAJA LA HUASTECA SC)

$6,127.00 $0.00 $3,604,097.51000000

03/jun./2019 (E00239) FTAMUN NOMINA 10 CONFIANZA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$1,342.00 $0.00 $3,602,755.51000000

03/jun./2019 (E00282) Cuota Sindical periodo catorcenal 11 $12,627.73 $0.00 $3,590,127.78000000

03/jun./2019 (E00286) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 11 del 18 al 31 de
Mayo 2019

$9,800.00 $0.00 $3,580,327.78000000

93,206.6815 0.00Subtotal03/jun./2019
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10/jun./2019 (E00283) COMISION ESTATAL DE AGUAS PRIMER PARCIALIDAD
CONVENIO DE PAGOS DDJ/01974/2019

$13,007.35 $0.00 $3,567,320.43000000

13,007.351 0.00Subtotal10/jun./2019

14/jun./2019 (C01373) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 JUNIO 2019. GP Folio:
493

$0.00 $1,523.00 $3,568,843.43GP 000493

14/jun./2019 (C01373) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 JUNIO 2019. GP Folio:
493

$0.00 $1,009.77 $3,569,853.20GP 000493

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $8,258.54 $3,578,111.74GP 000499

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $8,258.54 $3,586,370.28GP 000499

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $1,300.00 $3,587,670.28GP 000499

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $723.00 $3,588,393.28GP 000499

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $6,127.00 $3,594,520.28GP 000499

14/jun./2019 (C01380) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 499

$0.00 $1,524.15 $3,596,044.43GP 000499

14/jun./2019 (E00287) Sueldos por pagar Primera Quincena de Junio $35,295.20 $0.00 $3,560,749.23000000

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $6,609.00 $3,567,358.23GP 000539

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $51,801.00 $3,619,159.23GP 000539

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $3,075.20 $3,622,234.43GP 000539

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $4,972.20 $3,627,206.63GP 000539

14/jun./2019 (C01610) Lista de Raya del 01/Junio/2019 al 15/Junio/2019 Periodo
Quincena No. 11

$0.00 $46,102.00 $3,673,308.63GP 000539

14/jun./2019 (C01611) Lista de raya del 01/junio/2019 al 15/Junio/2019 Lista de Raya
No.11

$0.00 $7,244.00 $3,680,552.63GP 000540

14/jun./2019 (C01611) Lista de raya del 01/junio/2019 al 15/Junio/2019 Lista de Raya
No.11

$0.00 $2,687.79 $3,683,240.42GP 000540

14/jun./2019 (C01611) Lista de raya del 01/junio/2019 al 15/Junio/2019 Lista de Raya
No.11

$0.00 $1,711.20 $3,684,951.62GP 000540

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $61,078.24 $3,746,029.86GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $61,078.74 $3,807,108.60GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $59,814.00 $3,866,922.60GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $9,600.00 $3,876,522.60GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $15,362.00 $3,891,884.60GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $1,180.00 $3,893,064.60GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $856.05 $3,893,920.65GP 000546

14/jun./2019 (C01631) Lista de Raya del 01Junio/2019 al 14/Junio/2019  Periodo
Catorcrnal No. 12

$0.00 $500.00 $3,894,420.65GP 000546

35,295.2025 362,395.42Subtotal14/jun./2019

15/jun./2019 (E00288) Sueldos por pagar Quincena 11 $10,807.00 $0.00 $3,883,613.65000000

10,807.001 0.00Subtotal15/jun./2019

Page 445



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/jun./2019 (E00243) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,882,143.27000000

17/jun./2019 (E00244) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$3,645.08 $0.00 $3,878,498.19000000

17/jun./2019 (E00245) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION OSCAR MATA SANCHEZ)

$1,381.56 $0.00 $3,877,116.63000000

17/jun./2019 (E00246) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,875,401.19000000

17/jun./2019 (E00253) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$1,342.00 $0.00 $3,874,059.19000000

17/jun./2019 (E00254) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(CGV)

$48,803.00 $0.00 $3,825,256.19000000

17/jun./2019 (E00289) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 12 $15,362.00 $0.00 $3,809,894.19000000

17/jun./2019 (E00290) Credito Fomepade periodo catorcenal 12 $856.05 $0.00 $3,809,038.14000000

17/jun./2019 (E00291) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 12

$1,180.00 $0.00 $3,807,858.14000000

17/jun./2019 (E00292) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 12 $59,814.00 $0.00 $3,748,044.14000000

17/jun./2019 (E00293) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 12 del 01 al 14
de Junio 2019

$9,600.00 $0.00 $3,738,444.14000000

145,169.5111 0.00Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (E00247) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019 (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,736,921.14000000

18/jun./2019 (E00248) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,735,396.99000000

18/jun./2019 (E00249) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LAS HUASTECAS)

$6,127.00 $0.00 $3,729,269.99000000

18/jun./2019 (E00250) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CGV)

$723.00 $0.00 $3,728,546.99000000

18/jun./2019 (E00251) FTAMUN NOMINA 12 SIDICATO DEL 01 AL 14 DE JUNIO 2019
(CUOTA SINDICAL)

$1,300.00 $0.00 $3,727,246.99000000

18/jun./2019 (E00255) FTAMUN NOMINA 11 LR DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019
(FOMEPADE APRECIAR FINANCIERA)

$1,009.77 $0.00 $3,726,237.22000000

18/jun./2019 (E00294) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 11

$1,250.00 $0.00 $3,724,987.22000000

18/jun./2019 (E00295) Credito Fomepade periodo quincenal 11 $4,972.20 $0.00 $3,720,015.02000000

18/jun./2019 (E00296) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 11 $51,801.00 $0.00 $3,668,214.02000000

18/jun./2019 (E00297) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 11 $6,609.00 $0.00 $3,661,605.02000000

18/jun./2019 (E00298) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 11 LR $7,244.00 $0.00 $3,654,361.02000000

18/jun./2019 (E00299) Credito Fomepade periodo quincenal 11 LR $2,687.79 $0.00 $3,651,673.23000000

86,770.9112 0.00Subtotal18/jun./2019

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $1,381.56 $3,653,054.79GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $1,470.38 $3,654,525.17GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $1,715.44 $3,656,240.61GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $48,803.00 $3,705,043.61GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $828.93 $3,705,872.54GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $1,342.00 $3,707,214.54GP 000492

25/jun./2019 (C01372) FTAMUN NOMINA 11 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 492

$0.00 $3,645.08 $3,710,859.62GP 000492

0.007 59,186.39Subtotal25/jun./2019
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26/jun./2019 (E00312) Sueldos por pagar Primera Quincena de Junio $1,711.20 $0.00 $3,709,148.42000000

1,711.201 0.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (C01415) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019. GP Folio:
501

$0.00 $1,523.00 $3,710,671.42GP 000501

27/jun./2019 (C01415) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019. GP Folio:
501

$0.00 $1,009.77 $3,711,681.19GP 000501

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $8,258.54 $3,719,939.73GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $8,258.54 $3,728,198.27GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $1,300.00 $3,729,498.27GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $1,539.57 $3,731,037.84GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $723.00 $3,731,760.84GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $6,127.00 $3,737,887.84GP 000502

27/jun./2019 (C01418) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019.
GP Folio: 502

$0.00 $1,524.15 $3,739,411.99GP 000502

27/jun./2019 (E00300) Sueldos por pagar Quincena 12 $46,102.60 $0.00 $3,693,309.39000000

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $8,085.00 $3,701,394.39GP 000541

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $52,568.00 $3,753,962.39GP 000541

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $3,075.20 $3,757,037.59GP 000541

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $4,972.00 $3,762,009.59GP 000541

27/jun./2019 (C01612) Lista de Raya del 16/Junio/2019 al 30/Junio/2019 Periodo
Quincenal No. 12

$0.00 $46,102.60 $3,808,112.19GP 000541

46,102.6015 145,066.37Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (E00261) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019 (FOMEPADE
SAPI DE CV)

$1,009.77 $0.00 $3,807,102.42000000

28/jun./2019 (E00262) FTAMUN NOMINA 12 LR DEL 16 AL 30 JUNIO 2019 (CGV) $1,523.00 $0.00 $3,805,579.42000000

28/jun./2019 (E00263) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$723.00 $0.00 $3,804,856.42000000

28/jun./2019 (E00264) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$1,539.57 $0.00 $3,803,316.85000000

28/jun./2019 (E00265) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CGV)

$1,300.00 $0.00 $3,802,016.85000000

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $1,381.56 $3,803,398.41GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $1,470.38 $3,804,868.79GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $1,715.44 $3,806,584.23GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $46,032.00 $3,852,616.23GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $828.93 $3,853,445.16GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $1,342.00 $3,854,787.16GP 000505

28/jun./2019 (C01421) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO
2019. GP Folio: 505

$0.00 $3,645.08 $3,858,432.24GP 000505

28/jun./2019 (E00267) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LAS HUASTECAS)

$6,127.00 $0.00 $3,852,305.24000000

28/jun./2019 (E00268) FTAMUN NOMINA 13 SINDICATO DEL 15 AL 28 DE JUNIO 2019
(PENSION URIBE FAJARDO ISRAEL)

$1,524.15 $0.00 $3,850,781.09000000

Page 447



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/jun./2019 (E00269) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(PENSION IDELFONSO MARCOS JAIME)

$1,470.38 $0.00 $3,849,310.71000000

28/jun./2019 (E00270) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(PENSION VENANCIO HIPOLITO FACUNDO)

$1,715.44 $0.00 $3,847,595.27000000

28/jun./2019 (E00271) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$1,342.00 $0.00 $3,846,253.27000000

28/jun./2019 (E00272) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CAJA POPULAR LA HUASTECA)

$3,645.08 $0.00 $3,842,608.19000000

28/jun./2019 (E00273) FTAMUN NOMINA 12 CONFIANZA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019
(CGV)

$46,032.00 $0.00 $3,796,576.19000000

28/jun./2019 (E00285) Cuota Sindical periodo catorcenal 13 $12,361.80 $0.00 $3,784,214.39000000

28/jun./2019 (E00301) Pension Alimenticia Jose Daniel Zea Pacheco #empleado 2464
periodo quincenal 12

$1,250.00 $0.00 $3,782,964.39000000

28/jun./2019 (E00302) Descuento por apoyo a sindicalizados catorcena 13 del 15 al 28
de Junio 2019

$9,600.00 $0.00 $3,773,364.39000000

28/jun./2019 (E00303) Pension Alimenticia Piña Hernandez Alonso 5419 periodo
catorcenal 13

$1,180.00 $0.00 $3,772,184.39000000

28/jun./2019 (E00304) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 12 $52,568.00 $0.00 $3,719,616.39000000

28/jun./2019 (E00305) Credito Caja Huastecas periodo quincenal 12 $8,085.00 $0.00 $3,711,531.39000000

28/jun./2019 (E00306) Credito Fomepade periodo quincenal 12 $4,972.20 $0.00 $3,706,559.19000000

28/jun./2019 (E00307) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 12 LR $7,827.00 $0.00 $3,698,732.19000000

28/jun./2019 (E00308) Credito Fomepade periodo quincenal 12 LR $4,910.75 $0.00 $3,693,821.44000000

28/jun./2019 (E00309) Credito Fomepade periodo catorcenal 13 $856.05 $0.00 $3,692,965.39000000

28/jun./2019 (E00310) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 13 $60,930.00 $0.00 $3,632,035.39000000

28/jun./2019 (E00311) Credito Caja Gonzalo Vega periodo quincenal 13 $15,362.00 $0.00 $3,616,673.39000000

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No.13

$0.00 $12,361.80 $3,629,035.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $61,078.00 $3,690,113.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $61,078.00 $3,751,191.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $60,930.00 $3,812,121.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $9,600.00 $3,821,721.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $15,362.00 $3,837,083.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $1,180.00 $3,838,263.19GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $856.05 $3,839,119.24GP 000567

28/jun./2019 (C01669)   Lista de Raya  del 15/06/2019 al 28/06/2019  Periodo Catorcenal
No. 13

$0.00 $500.00 $3,839,619.24GP 000567

247,854.1940 279,361.24Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01691) Lista de Raya No. 12 $0.00 $4,910.75 $3,844,529.99GP 000572

30/jun./2019 (C01691) Lista de Raya No. 12 $0.00 $7,827.00 $3,852,356.99GP 000572

0.002 12,737.75Subtotal30/jun./2019

3,073,176.73Total ( 2119 ) : 4,742,538.48

RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192

Saldo Inicial $0.00
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02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $5,439.00 $0.00 -$5,439.00000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $0.00 -$35,439.00000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,439.00 -$30,000.00000000

02/ene./2019 (I00002) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,000.00 $0.00000000

35,439.004 35,439.00Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $1,008.00 $0.00 -$1,008.00000000

03/ene./2019 (I00003) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,008.00 $0.00000000

1,008.002 1,008.00Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $8,259.00 $0.00 -$8,259.00000000

04/ene./2019 (I00004) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,259.00 $0.00000000

8,259.002 8,259.00Subtotal04/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $13,299.00 $0.00 -$13,299.00000000

07/ene./2019 (I00006) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,299.00 $0.00000000

13,299.002 13,299.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $3,058.00 $0.00 -$3,058.00000000

08/ene./2019 (I00007) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,058.00 $0.00000000

3,058.002 3,058.00Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $6,320.00 $0.00 -$6,320.00000000

09/ene./2019 (I00008) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,320.00 $0.00000000

6,320.002 6,320.00Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $7,254.00 $0.00 -$7,254.00000000

10/ene./2019 (I00009) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,254.00 $0.00000000

7,254.002 7,254.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $6,950.00 $0.00 -$6,950.00000000

11/ene./2019 (I00010) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,950.00 $0.00000000

6,950.002 6,950.00Subtotal11/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $7,554.00 $0.00 -$7,554.00000000

14/ene./2019 (I00012) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,554.00 $0.00000000

7,554.002 7,554.00Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $3,223.00 $0.00 -$3,223.00000000
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15/ene./2019 (I00013) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,223.00 $0.00000000

3,223.002 3,223.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $3,542.00 $0.00 -$3,542.00000000

16/ene./2019 (I00014) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,542.00 $0.00000000

3,542.002 3,542.00Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $10,114.00 $0.00 -$10,114.00000000

17/ene./2019 (I00015) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,114.00 $0.00000000

10,114.002 10,114.00Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $5,359.00 $0.00 -$5,359.00000000

18/ene./2019 (I00016) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,359.00 $0.00000000

5,359.002 5,359.00Subtotal18/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $6,349.00 $0.00 -$6,349.00000000

21/ene./2019 (I00018) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,349.00 $0.00000000

6,349.002 6,349.00Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $5,771.00 $0.00 -$5,771.00000000

22/ene./2019 (I00019) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,771.00 $0.00000000

5,771.002 5,771.00Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $1,209.00 $0.00 -$1,209.00000000

23/ene./2019 (I00020) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.00 $0.00000000

1,209.002 1,209.00Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $3,132.00 $0.00 -$3,132.00000000

24/ene./2019 (I00021) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,132.00 $0.00000000

3,132.002 3,132.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $3,526.00 $0.00 -$3,526.00000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $22,300.00 $0.00 -$25,826.00000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,526.00 -$22,300.00000000

25/ene./2019 (I00022) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,300.00 $0.00000000

25,826.004 25,826.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $6,317.00 $0.00 -$6,317.00000000

28/ene./2019 (I00024) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,317.00 $0.00000000
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6,317.002 6,317.00Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 -$110.00000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $0.00 -$1,238.00000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $25,347.00 $0.00 -$26,585.00000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 -$26,475.00000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,128.00 -$25,347.00000000

29/ene./2019 (I00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,347.00 $0.00000000

26,585.006 26,585.00Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 -$1,000.00000000

30/ene./2019 (I00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $0.00000000

1,000.002 1,000.00Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $3,023.00 $0.00 -$3,023.00000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 -$4,623.00000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,023.00 -$1,600.00000000

31/ene./2019 (I00028) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $0.00000000

4,623.004 4,623.00Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $4,753.00 $0.00 -$4,753.00000000

01/feb./2019 (I00071) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,753.00 $0.00000000

4,753.002 4,753.00Subtotal01/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $7,231.00 $0.00 -$7,231.00000000

05/feb./2019 (I00073) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,231.00 $0.00000000

7,231.002 7,231.00Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $3,535.00 $0.00 -$3,535.00000000

06/feb./2019 (I00074) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,535.00 $0.00000000

3,535.002 3,535.00Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $1,006.00 $0.00 -$1,006.00000000

07/feb./2019 (I00075) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.00 $0.00000000

1,006.002 1,006.00Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $1,007.00 $0.00 -$1,007.00000000

08/feb./2019 (I00076) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,007.00 $0.00000000

1,007.002 1,007.00Subtotal08/feb./2019
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11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $2,296.00 $0.00 -$2,296.00000000

11/feb./2019 (I00077) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,296.00 $0.00000000

2,296.002 2,296.00Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $3,627.00 $0.00 -$3,627.00000000

12/feb./2019 (I00078) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,627.00 $0.00000000

3,627.002 3,627.00Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $3,222.00 $0.00 -$3,222.00000000

13/feb./2019 (I00079) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,222.00 $0.00000000

3,222.002 3,222.00Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $1,722.00 $0.00 -$1,722.00000000

14/feb./2019 (I00080) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,722.00 $0.00000000

1,722.002 1,722.00Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $6,246.00 $0.00 -$6,246.00000000

15/feb./2019 (I00081) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,246.00 $0.00000000

6,246.002 6,246.00Subtotal15/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $3,833.00 $0.00 -$3,833.00000000

18/feb./2019 (I00083) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,833.00 $0.00000000

3,833.002 3,833.00Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $1,924.00 $0.00 -$1,924.00000000

19/feb./2019 (I00084) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,924.00 $0.00000000

1,924.002 1,924.00Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $2,919.00 $0.00 -$2,919.00000000

20/feb./2019 (I00085) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,919.00 $0.00000000

2,919.002 2,919.00Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $5,034.00 $0.00 -$5,034.00000000

21/feb./2019 (I00086) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,034.00 $0.00000000

5,034.002 5,034.00Subtotal21/feb./2019
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22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $403.00 $0.00 -$403.00000000

22/feb./2019 (I00087) Movimiento Directo Automático $0.00 $403.00 $0.00000000

403.002 403.00Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $8,355.00 $0.00 -$8,355.00000000

25/feb./2019 (I00089) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,355.00 $0.00000000

8,355.002 8,355.00Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $2,216.00 $0.00 -$2,216.00000000

26/feb./2019 (I00090) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,216.00 $0.00000000

2,216.002 2,216.00Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $3,322.00 $0.00 -$3,322.00000000

27/feb./2019 (I00091) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,322.00 $0.00000000

3,322.002 3,322.00Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $2,418.00 $0.00 -$2,418.00000000

28/feb./2019 (I00092) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,418.00 $0.00000000

2,418.002 2,418.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $4,334.00 $0.00 -$4,334.00000000

01/mar./2019 (I00147) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,334.00 $0.00000000

4,334.002 4,334.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $7,474.50 $0.00 -$7,474.50000000

04/mar./2019 (I00148) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,474.50 $0.00000000

7,474.502 7,474.50Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $5,238.00 $0.00 -$5,238.00000000

05/mar./2019 (I00149) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,238.00 $0.00000000

5,238.002 5,238.00Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $2,221.00 $0.00 -$2,221.00000000

06/mar./2019 (I00150) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,221.00 $0.00000000

2,221.002 2,221.00Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 -$200.00000000

07/mar./2019 (I00151) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $0.00000000
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200.002 200.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $2,620.00 $0.00 -$2,620.00000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 -$7,620.00000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,620.00 -$5,000.00000000

08/mar./2019 (I00152) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

7,620.004 7,620.00Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $3,627.00 $0.00 -$3,627.00000000

11/mar./2019 (I00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,627.00 $0.00000000

3,627.002 3,627.00Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $6,649.00 $0.00 -$6,649.00000000

12/mar./2019 (I00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,649.00 $0.00000000

6,649.002 6,649.00Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $9,486.00 $0.00 -$9,486.00000000

13/mar./2019 (I00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,486.00 $0.00000000

9,486.002 9,486.00Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $1,410.00 $0.00 -$1,410.00000000

14/mar./2019 (I00155) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,410.00 $0.00000000

1,410.002 1,410.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $685.00 $0.00 -$685.00000000

15/mar./2019 (I00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.00 $0.00000000

685.002 685.00Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $2,930.00 $0.00 -$2,930.00000000

19/mar./2019 (I00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,930.00 $0.00000000

2,930.002 2,930.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $2,217.00 $0.00 -$2,217.00000000

20/mar./2019 (I00159) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,217.00 $0.00000000

2,217.002 2,217.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $1,914.00 $0.00 -$1,914.00000000

21/mar./2019 (I00160) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,914.00 $0.00000000
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1,914.002 1,914.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $5,488.00 $0.00 -$5,488.00000000

22/mar./2019 (I00161) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,488.00 $0.00000000

5,488.002 5,488.00Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $3,828.00 $0.00 -$3,828.00000000

25/mar./2019 (I00162) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,828.00 $0.00000000

3,828.002 3,828.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $7,656.00 $0.00 -$7,656.00000000

26/mar./2019 (I00163) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,656.00 $0.00000000

7,656.002 7,656.00Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $1,209.00 $0.00 -$1,209.00000000

27/mar./2019 (I00164) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,209.00 $0.00000000

1,209.002 1,209.00Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $0.00 -$1,239.00000000

28/mar./2019 (I00168) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,239.00 $0.00000000

1,239.002 1,239.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $9,909.00 $0.00 -$9,909.00000000

29/mar./2019 (I00166) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,909.00 $0.00000000

9,909.002 9,909.00Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $1,587.00 $0.00 -$1,587.00000000

01/abr./2019 (I00169) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,587.00 $0.00000000

1,587.002 1,587.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $3,762.00 $0.00 -$3,762.00000000

02/abr./2019 (I00170) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,762.00 $0.00000000

3,762.002 3,762.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $4,484.00 $0.00 -$4,484.00000000

03/abr./2019 (I00171) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,484.00 $0.00000000

4,484.002 4,484.00Subtotal03/abr./2019
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04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 -$4,200.00000000

04/abr./2019 (I00180) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $0.00000000

4,200.002 4,200.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $6,128.00 $0.00 -$6,128.00000000

05/abr./2019 (I00181) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,128.00 $0.00000000

6,128.002 6,128.00Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $5,892.00 $0.00 -$5,892.00000000

08/abr./2019 (I00182) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,892.00 $0.00000000

5,892.002 5,892.00Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $39,350.00 $0.00 -$39,350.00000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $3,888.00 $0.00 -$43,238.00000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,350.00 -$3,888.00000000

09/abr./2019 (I00183) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,888.00 $0.00000000

43,238.004 43,238.00Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $4,905.00 $0.00 -$4,905.00000000

10/abr./2019 (I00184) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,905.00 $0.00000000

4,905.002 4,905.00Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $1,275.00 $0.00 -$1,275.00000000

11/abr./2019 (I00185) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,275.00 $0.00000000

1,275.002 1,275.00Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $4,463.00 $0.00 -$4,463.00000000

12/abr./2019 (I00186) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,463.00 $0.00000000

4,463.002 4,463.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $7,176.00 $0.00 -$7,176.00000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 -$10,176.00000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,176.00 -$3,000.00000000

15/abr./2019 (I00187) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

10,176.004 10,176.00Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $0.00 -$1,055.00000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $0.00 -$11,055.00000000
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16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,055.00 -$10,000.00000000

16/abr./2019 (I00202) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,000.00 $0.00000000

11,055.004 11,055.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $4,623.00 $0.00 -$4,623.00000000

17/abr./2019 (I00211) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,623.00 $0.00000000

4,623.002 4,623.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $10,534.70 $0.00 -$10,534.70000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 -$15,534.70000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,534.70 -$5,000.00000000

22/abr./2019 (I00225) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

15,534.704 15,534.70Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $1,901.00 $0.00 -$1,901.00000000

23/abr./2019 (I00226) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,901.00 $0.00000000

1,901.002 1,901.00Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $2,455.00 $0.00 -$2,455.00000000

24/abr./2019 (I00206) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,455.00 $0.00000000

2,455.002 2,455.00Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $5,044.00 $0.00 -$5,044.00000000

25/abr./2019 (I00207) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,044.00 $0.00000000

5,044.002 5,044.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $31,900.00 $0.00 -$31,900.00000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $4,434.00 $0.00 -$36,334.00000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,900.00 -$4,434.00000000

26/abr./2019 (I00208) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,434.00 $0.00000000

36,334.004 36,334.00Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $8,339.00 $0.00 -$8,339.00000000

29/abr./2019 (I00209) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,339.00 $0.00000000

8,339.002 8,339.00Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $422.00 $0.00 -$422.00000000

30/abr./2019 (I00210) Movimiento Directo Automático $0.00 $422.00 $0.00000000

422.002 422.00Subtotal30/abr./2019
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02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $5,067.00 $0.00 -$5,067.00000000

02/may./2019 (I00240) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,067.00 $0.00000000

5,067.002 5,067.00Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $0.00 -$6,758.00000000

03/may./2019 (I00241) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,758.00 $0.00000000

6,758.002 6,758.00Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $10,145.00 $0.00 -$10,145.00000000

06/may./2019 (I00242) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,145.00 $0.00000000

10,145.002 10,145.00Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $1,466.00 $0.00 -$1,466.00000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 -$6,466.00000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,466.00 -$5,000.00000000

07/may./2019 (I00243) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

6,466.004 6,466.00Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $5,217.00 $0.00 -$5,217.00000000

08/may./2019 (I00244) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,217.00 $0.00000000

5,217.002 5,217.00Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $1,255.07 $0.00 -$1,255.07000000

10/may./2019 (I00246) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,255.07 $0.00000000

1,255.072 1,255.07Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $7,288.00 $0.00 -$7,288.00000000

13/may./2019 (I00247) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,288.00 $0.00000000

7,288.002 7,288.00Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $4,898.00 $0.00 -$4,898.00000000

14/may./2019 (I00248) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,898.00 $0.00000000

4,898.002 4,898.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $3,677.00 $0.00 -$3,677.00000000

15/may./2019 (I00249) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,677.00 $0.00000000

3,677.002 3,677.00Subtotal15/may./2019
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16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $4,644.00 $0.00 -$4,644.00000000

16/may./2019 (I00250) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,644.00 $0.00000000

4,644.002 4,644.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $10,957.00 $0.00 -$10,957.00000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $0.00 -$13,357.00000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,957.00 -$2,400.00000000

17/may./2019 (I00251) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,400.00 $0.00000000

13,357.004 13,357.00Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $8,440.00 $0.00 -$8,440.00000000

20/may./2019 (I00252) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,440.00 $0.00000000

8,440.002 8,440.00Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $2,322.00 $0.00 -$2,322.00000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $22,350.00 $0.00 -$24,672.00000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,322.00 -$22,350.00000000

21/may./2019 (I00253) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,350.00 $0.00000000

24,672.004 24,672.00Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $5,068.00 $0.00 -$5,068.00000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 -$5,868.00000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,068.00 -$800.00000000

22/may./2019 (I00254) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

5,868.004 5,868.00Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $10,977.00 $0.00 -$10,977.00000000

23/may./2019 (I00255) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,977.00 $0.00000000

10,977.002 10,977.00Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $844.00 $0.00 -$844.00000000

24/may./2019 (I00256) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.00 $0.00000000

844.002 844.00Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $9,395.00 $0.00 -$9,395.00000000

27/may./2019 (I00257) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,395.00 $0.00000000

9,395.002 9,395.00Subtotal27/may./2019
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28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $7,605.00 $0.00 -$7,605.00000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $32,900.00 $0.00 -$40,505.00000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,605.00 -$32,900.00000000

28/may./2019 (I00258) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,900.00 $0.00000000

40,505.004 40,505.00Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $4,509.00 $0.00 -$4,509.00000000

29/may./2019 (I00259) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,509.00 $0.00000000

4,509.002 4,509.00Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $4,224.00 $0.00 -$4,224.00000000

30/may./2019 (I00260) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,224.00 $0.00000000

4,224.002 4,224.00Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (E00196) Movimiento Directo Automático -$4,500.00 $0.00 $4,500.00000000

31/may./2019 (E00196) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,500.00 $0.00000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $2,188.00 $0.00 -$2,188.00000000

31/may./2019 (I00261) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,188.00 $0.00000000

-2,312.004 -2,312.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $8,446.00 $0.00 -$8,446.00000000

03/jun./2019 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,446.00 $0.00000000

8,446.002 8,446.00Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $5,902.00 $0.00 -$5,902.00000000

04/jun./2019 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,902.00 $0.00000000

5,902.002 5,902.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00 -$250.00000000

05/jun./2019 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.00 $0.00000000

250.002 250.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $9,073.00 $0.00 -$9,073.00000000

06/jun./2019 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,073.00 $0.00000000

9,073.002 9,073.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $3,876.00 $0.00 -$3,876.00000000

07/jun./2019 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,876.00 $0.00000000

3,876.002 3,876.00Subtotal07/jun./2019
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10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $5,979.00 $0.00 -$5,979.00000000

10/jun./2019 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,979.00 $0.00000000

5,979.002 5,979.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $3,653.00 $0.00 -$3,653.00000000

11/jun./2019 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,653.00 $0.00000000

3,653.002 3,653.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $4,560.00 $0.00 -$4,560.00000000

12/jun./2019 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,560.00 $0.00000000

4,560.002 4,560.00Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $2,077.00 $0.00 -$2,077.00000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $63,620.97 $0.00 -$65,697.97000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,077.00 -$63,620.97000000

13/jun./2019 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,620.97 $0.00000000

65,697.974 65,697.97Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $4,011.00 $0.00 -$4,011.00000000

14/jun./2019 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,011.00 $0.00000000

4,011.002 4,011.00Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $6,747.00 $0.00 -$6,747.00000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $1,014.00 $0.00 -$7,761.00000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,747.00 -$1,014.00000000

17/jun./2019 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,014.00 $0.00000000

7,761.004 7,761.00Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $3,800.00 $0.00 -$3,800.00000000

18/jun./2019 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,800.00 $0.00000000

3,800.002 3,800.00Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $3,368.00 $0.00 -$3,368.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $26,700.00 $0.00 -$30,068.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,368.00 -$26,700.00000000

19/jun./2019 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,700.00 $0.00000000

30,068.004 30,068.00Subtotal19/jun./2019
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20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $1,904.00 $0.00 -$1,904.00000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $15,208.00 $0.00 -$17,112.00000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,904.00 -$15,208.00000000

20/jun./2019 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,208.00 $0.00000000

17,112.004 17,112.00Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $13,552.00 $0.00 -$13,552.00000000

21/jun./2019 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,552.00 $0.00000000

13,552.002 13,552.00Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $4,645.00 $0.00 -$4,645.00000000

24/jun./2019 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,645.00 $0.00000000

4,645.002 4,645.00Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $1,377.00 $0.00 -$1,377.00000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $11,237.17 $0.00 -$12,614.17000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,377.00 -$11,237.17000000

25/jun./2019 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,237.17 $0.00000000

12,614.174 12,614.17Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $1,344.00 $0.00 -$1,344.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $12,800.00 $0.00 -$14,144.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.00 -$12,800.00000000

26/jun./2019 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,800.00 $0.00000000

14,144.004 14,144.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $321.00 $0.00 -$321.00000000

27/jun./2019 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $321.00 $0.00000000

321.002 321.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $6,336.00 $0.00 -$6,336.00000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $19,000.00 $0.00 -$25,336.00000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,336.00 -$19,000.00000000

28/jun./2019 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,000.00 $0.00000000

25,336.004 25,336.00Subtotal28/jun./2019

935,107.41Total ( 2192 ) : 935,107.41

APORTACIONES3110

Saldo Inicial $27,566,328.65
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26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $204,857.86 $27,771,186.51PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $625.02 $27,771,811.53PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $286,566.40 $28,058,377.93PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $93,449.60 $28,151,827.53PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $3,540.32 $28,155,367.85PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $64,781.36 $28,220,149.21PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $21,910.08 $28,242,059.29PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $127,893.90 $28,369,953.19PA 000182

26/mar./2019 (C00350) FTAMUN CAMARAS DE SEGURIDAD C3. GP Directo 222
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 182

$0.00 $135,434.27 $28,505,387.46PA 000182

0.009 939,058.81Subtotal26/mar./2019

05/abr./2019 (C00653) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE COMPUTO PARA LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 532
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 390

$0.00 $34,452.00 $28,539,839.46PA 000390

05/abr./2019 (C00653) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE COMPUTO PARA LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 532
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 390

$0.00 $4,593.60 $28,544,433.06PA 000390

05/abr./2019 (C00656) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE ALARMA PARA LA
SCRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 535
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 393

$0.00 $11,601.28 $28,556,034.34PA 000393

05/abr./2019 (C00656) FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE ALARMA PARA LA
SCRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Directo 535
SISTEMASY COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV,
Pago: 393

$0.00 $8,100.98 $28,564,135.32PA 000393

0.004 58,747.86Subtotal05/abr./2019

14/may./2019 (C01226) FTAMUN PAGO RADIOS MDR PORTATIL PARA PROTECCION
CIVIL. GP Directo 950 IRAGUM SA DE CV, Pago: 736

$0.00 $122,670.00 $28,686,805.32PA 000736

0.001 122,670.00Subtotal14/may./2019

26/jun./2019 (C01422) FTAMNUN PAGO POR CONCEPTO DE ADQUISICION DE
CAMIONETA PARA LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
DE PED. GP Directo 1147 HECTOR ADRIAN NEGRON FLORES,
Pago: 857

$0.00 $500,000.00 $29,186,805.32PA 000857

0.001 500,000.00Subtotal26/jun./2019
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0.00Total ( 3110 ) : 1,620,476.67

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220

Saldo Inicial $68,450,989.34

02/ene./2019 (D00025) INTERESES DICIEMBRE 2018 FORTAMUN $0.00 $193.98 $68,451,183.32000000

0.001 193.98Subtotal02/ene./2019

07/ene./2019 (E00019) REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018 $0.00 $193.98 $68,451,377.30000000

0.001 193.98Subtotal07/ene./2019

09/ene./2019 (E00020) REEMBOLSO POR  DOBLE  PAGO DE REFRENDO DE  FOSA F
-01Q

$1,101.00 $0.00 $68,450,276.30000000

1,101.001 0.00Subtotal09/ene./2019

12/ene./2019 (D00024) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA
MPEQ/FISMDF/06/2018/01 GIDELBARDO GARCIA NIETO
ESTIMACION 1 FINIQUITO AMPLIACION DE RED DE ENERGIA
ELECTRICA LA CEJA

$649,509.37 $0.00 $67,800,766.93000000

649,509.371 0.00Subtotal12/ene./2019

24/ene./2019 (C00162) GP Directo 100 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO,
Pago: 96

$0.00 $2,432.12 $67,803,199.05GP 000096

0.001 2,432.12Subtotal24/ene./2019

31/ene./2019 (D00029) REGISTRO EN ESTADO DE CUENTA DEL EL DERECHO DE
ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2018

$0.00 $87,412.35 $67,890,611.40000000

31/ene./2019 (D00029) REGISTRO EN ESTADO DE CUENTA DEL EL DERECHO DE
ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2018

$87,412.35 $0.00 $67,803,199.05000000

31/ene./2019 (D00029) REGISTRO EN ESTADO DE CUENTA DEL EL DERECHO DE
ALUMBRADO PUBLICO OCTUBRE Y NOVIEMBRE DE 2018

$10,968.93 $0.00 $67,792,230.12000000

98,381.283 87,412.35Subtotal31/ene./2019

15/feb./2019 (C00383) FINIQUTO/LIQUIDACION  OLVERA PERALTA MARIA VERONICA $4,412.80 $0.00 $67,787,817.32GP 000184

4,412.801 0.00Subtotal15/feb./2019

29/mar./2019 (C00706) Accesorios por Entero de Retenciones fiscales de el mes de
Noviembre de 2016

$144,158.33 $0.00 $67,643,658.99GP 000266
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29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones fiscales de el mes de Noviembre  de 2016 $414,125.00 $0.00 $67,229,533.99GP 000266

29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones fiscales de el mes de Diciembre de 2016 $531.00 $0.00 $67,229,002.99GP 000266

29/mar./2019 (C00706) Entero de Retenciones fiscales de el mes de NOVIEMBRE  de
2016

$1,511.00 $0.00 $67,227,491.99GP 000266

560,325.334 0.00Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (C00704) Accesorios por entero de retenciones  fiscales de el mes de
Diciembre de 2018

$73,591.95 $0.00 $67,153,900.04GP 000264

31/mar./2019 (C00704) Accesorios por entero de retenciones  fiscales de el mes de
Diciembre de 2018

$226.00 $0.00 $67,153,674.04GP 000264

31/mar./2019 (C00704) Accesorios por entero de retenciones  fiscales de el mes de
Diciembre de 2018

$66.62 $0.00 $67,153,607.42GP 000264

31/mar./2019 (C00705) Accesorios por entero de retenciones de el mes de Diciembre de
2015

$189,942.00 $0.00 $66,963,665.42GP 000265

31/mar./2019 (C00705) Accesorios por entero de retenciones de el mes de Diciembre de
2015

$615,185.00 $0.00 $66,348,480.42GP 000265

31/mar./2019 (C00707) Requerimiento para apliacion de gasto directo pago de adefas
entero de retenciones fiscales de el mes de  Diciembre de 2016

$164,261.00 $0.00 $66,184,219.42GP 000267

31/mar./2019 (C00707) Requerimiento para apliacion de gasto directo pago de adefas
entero de retenciones fiscales de el mes de  Diciembre de 2016

$468,098.00 $0.00 $65,716,121.42GP 000267

31/mar./2019 (C00707) Requerimiento para apliacion de gasto directo pago de adefas
entero de retenciones fiscales de el mes de  Diciembre de 2019

$373.00 $0.00 $65,715,748.42GP 000267

31/mar./2019 (C00707) Requerimiento para apliacion de gasto directo pago de adefas
entero de retenciones fiscales de el mes de  Diciembre de 2016

$1,064.00 $0.00 $65,714,684.42GP 000267

1,512,807.579 0.00Subtotal31/mar./2019

01/abr./2019 (D00094) REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018 $193.98 $0.00 $65,714,490.44000000

01/abr./2019 (D00094) RECLASIFICACION DE LA CUENTA 1112-1-2-23 FORTAMUN
2018 REINTEGRO INTERESES A TESOFE FORTAMUN 2018

$193.98 $0.00 $65,714,296.46000000

387.962 0.00Subtotal01/abr./2019

01/may./2019 (D00095) Comisiones Cobradas del mes de Noviembre 2018/11/03
Scotiabank cta 05003839559 Ingresos Propios.

$347.34 $0.00 $65,713,949.12000000

01/may./2019 (D00096) Comisiones Cobradas del mes de Diciembre 2018/12/17
Scotiabank cta 05003839559 Ingresos Propios.

$393.24 $0.00 $65,713,555.88000000

740.582 0.00Subtotal01/may./2019

04/jun./2019 (D00168) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $33,493.62 $0.00 $65,680,062.26000000

33,493.621 0.00Subtotal04/jun./2019

28/jun./2019 (D00169) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $55,000.02 $0.00 $65,625,062.24000000

28/jun./2019 (D00170) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $91,000.00 $0.00 $65,534,062.24000000

146,000.022 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (D00143) CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios
Ugalde

$0.00 $2,055.00 $65,536,117.24000000

30/jun./2019 (D00148) Pago de CFE CFE Suministrador de Servicios Basicos $0.00 $202.00 $65,536,319.24000000

30/jun./2019 (D00171) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $19,501.34 $0.00 $65,516,817.90000000

30/jun./2019 (D00172) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $19,480.00 $0.00 $65,497,337.90000000
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30/jun./2019 (D00173) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $18,837.43 $0.00 $65,478,500.47000000

30/jun./2019 (D00174) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $18,000.00 $0.00 $65,460,500.47000000

30/jun./2019 (D00175) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $15,312.00 $0.00 $65,445,188.47000000

30/jun./2019 (D00176) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $15,000.00 $0.00 $65,430,188.47000000

30/jun./2019 (D00177) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $15,000.00 $0.00 $65,415,188.47000000

30/jun./2019 (D00178) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $15,000.00 $0.00 $65,400,188.47000000

30/jun./2019 (D00179) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $13,144.25 $0.00 $65,387,044.22000000

30/jun./2019 (D00180) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $12,000.00 $0.00 $65,375,044.22000000

30/jun./2019 (D00181) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $11,982.53 $0.00 $65,363,061.69000000

30/jun./2019 (D00182) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $11,600.00 $0.00 $65,351,461.69000000

30/jun./2019 (D00183) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $11,548.76 $0.00 $65,339,912.93000000

30/jun./2019 (D00184) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $11,113.00 $0.00 $65,328,799.93000000

30/jun./2019 (D00185) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $11,031.85 $0.00 $65,317,768.08000000

30/jun./2019 (D00186) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,800.00 $0.00 $65,306,968.08000000

30/jun./2019 (D00187) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,500.00 $0.00 $65,296,468.08000000

30/jun./2019 (D00188) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,286,468.08000000

30/jun./2019 (D00189) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,276,468.08000000

30/jun./2019 (D00190) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,266,468.08000000

30/jun./2019 (D00191) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,256,468.08000000

30/jun./2019 (D00192) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,246,468.08000000

30/jun./2019 (D00193) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $10,000.00 $0.00 $65,236,468.08000000

30/jun./2019 (D00194) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $9,600.00 $0.00 $65,226,868.08000000

30/jun./2019 (D00195) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $9,114.78 $0.00 $65,217,753.30000000

30/jun./2019 (D00196) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $9,000.00 $0.00 $65,208,753.30000000

30/jun./2019 (D00197) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,839.99 $0.00 $65,199,913.31000000

30/jun./2019 (D00198) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,751.00 $0.00 $65,191,162.31000000

30/jun./2019 (D00199) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,706.07 $0.00 $65,182,456.24000000

30/jun./2019 (D00200) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,676.40 $0.00 $65,173,779.84000000

30/jun./2019 (D00201) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,505.00 $0.00 $65,165,274.84000000

30/jun./2019 (D00202) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,410.03 $0.00 $65,156,864.81000000

30/jun./2019 (D00203) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,289.24 $0.00 $65,148,575.57000000

30/jun./2019 (D00204) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,274.50 $0.00 $65,140,301.07000000

30/jun./2019 (D00205) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $8,000.00 $0.00 $65,132,301.07000000

30/jun./2019 (D00206) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,848.68 $0.00 $65,124,452.39000000

30/jun./2019 (D00207) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,785.10 $0.00 $65,116,667.29000000

30/jun./2019 (D00208) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,760.00 $0.00 $65,108,907.29000000

30/jun./2019 (D00209) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,544.46 $0.00 $65,101,362.83000000

30/jun./2019 (D00210) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,304.00 $0.00 $65,094,058.83000000

30/jun./2019 (D00212) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,000.00 $0.00 $65,087,058.83000000

30/jun./2019 (D00213) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,000.00 $0.00 $65,080,058.83000000

30/jun./2019 (D00214) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $7,000.00 $0.00 $65,073,058.83000000

30/jun./2019 (D00215) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,960.00 $0.00 $65,066,098.83000000

30/jun./2019 (D00216) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,960.00 $0.00 $65,059,138.83000000

30/jun./2019 (D00217) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOSº $6,836.54 $0.00 $65,052,302.29000000

30/jun./2019 (D00218) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,760.00 $0.00 $65,045,542.29000000

30/jun./2019 (D00219) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,700.00 $0.00 $65,038,842.29000000

30/jun./2019 (D00220) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,496.00 $0.00 $65,032,346.29000000

30/jun./2019 (D00221) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,250.00 $0.00 $65,026,096.29000000

30/jun./2019 (D00222) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,247.70 $0.00 $65,019,848.59000000

30/jun./2019 (D00223) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,175.00 $0.00 $65,013,673.59000000

30/jun./2019 (D00224) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $6,000.00 $0.00 $65,007,673.59000000

30/jun./2019 (D00225) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,882.94 $0.00 $65,001,790.65000000

30/jun./2019 (D00226) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,800.00 $0.00 $64,995,990.65000000

30/jun./2019 (D00227) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,553.14 $0.00 $64,990,437.51000000

30/jun./2019 (D00228) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,245.00 $0.00 $64,985,192.51000000

30/jun./2019 (D00229) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,980,192.51000000

30/jun./2019 (D00230) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,975,192.51000000

30/jun./2019 (D00231) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,970,192.51000000

30/jun./2019 (D00232) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,965,192.51000000
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30/jun./2019 (D00233) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,960,192.51000000

30/jun./2019 (D00234) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $5,000.00 $0.00 $64,955,192.51000000

30/jun./2019 (D00235) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,950.00 $0.00 $64,950,242.51000000

30/jun./2019 (D00236) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,833.33 $0.00 $64,945,409.18000000

30/jun./2019 (D00237) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,796.00 $0.00 $64,940,613.18000000

30/jun./2019 (D00238) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,700.00 $0.00 $64,935,913.18000000

30/jun./2019 (D00239) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,640.00 $0.00 $64,931,273.18000000

30/jun./2019 (D00240) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,600.00 $0.00 $64,926,673.18000000

30/jun./2019 (D00241) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,544.45 $0.00 $64,922,128.73000000

30/jun./2019 (D00242) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,500.00 $0.00 $64,917,628.73000000

30/jun./2019 (D00243) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,400.00 $0.00 $64,913,228.73000000

30/jun./2019 (D00244) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,331.56 $0.00 $64,908,897.17000000

30/jun./2019 (D00245) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,234.00 $0.00 $64,904,663.17000000

30/jun./2019 (D00246) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $4,079.94 $0.00 $64,900,583.23000000

30/jun./2019 (D00247) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,818.00 $0.00 $64,896,765.23000000

30/jun./2019 (D00248) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,712.00 $0.00 $64,893,053.23000000

30/jun./2019 (D00249) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,600.00 $0.00 $64,889,453.23000000

30/jun./2019 (D00250) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,500.00 $0.00 $64,885,953.23000000

30/jun./2019 (D00251) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,475.00 $0.00 $64,882,478.23000000

30/jun./2019 (D00252) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,400.00 $0.00 $64,879,078.23000000

30/jun./2019 (D00254) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,200.00 $0.00 $64,875,878.23000000

30/jun./2019 (D00255) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,161.29 $0.00 $64,872,716.94000000

30/jun./2019 (D00256) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,869,716.94000000

30/jun./2019 (D00257) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,866,716.94000000

30/jun./2019 (D00258) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,863,716.94000000

30/jun./2019 (D00259) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,860,716.94000000

30/jun./2019 (D00260) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,857,716.94000000

30/jun./2019 (D00261) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,854,716.94000000

30/jun./2019 (D00262) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,851,716.94000000

30/jun./2019 (D00263) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3,000.00 $0.00 $64,848,716.94000000

30/jun./2019 (D00264) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,800.00 $0.00 $64,845,916.94000000

30/jun./2019 (D00265) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,500.00 $0.00 $64,843,416.94000000

30/jun./2019 (D00266) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,500.00 $0.00 $64,840,916.94000000

30/jun./2019 (D00267) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,340.01 $0.00 $64,838,576.93000000

30/jun./2019 (D00268) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,300.00 $0.00 $64,836,276.93000000

30/jun./2019 (D00269) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,290.19 $0.00 $64,833,986.74000000

30/jun./2019 (D00270) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $2,187.50 $0.00 $64,831,799.24000000

30/jun./2019 (D00271) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,972.00 $0.00 $64,829,827.24000000

30/jun./2019 (D00272) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,820.44 $0.00 $64,828,006.80000000

30/jun./2019 (D00273) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,777.28 $0.00 $64,826,229.52000000

30/jun./2019 (D00274) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,700.00 $0.00 $64,824,529.52000000

30/jun./2019 (D00275) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,670.40 $0.00 $64,822,859.12000000

30/jun./2019 (D00276) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,591.11 $0.00 $64,821,268.01000000

30/jun./2019 (D00277) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,500.00 $0.00 $64,819,768.01000000

30/jun./2019 (D00278) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,494.00 $0.00 $64,818,274.01000000

30/jun./2019 (D00279) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,410.00 $0.00 $64,816,864.01000000

30/jun./2019 (D00280) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $1,000.00 $0.00 $64,815,864.01000000

30/jun./2019 (D00281) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $931.20 $0.00 $64,814,932.81000000

30/jun./2019 (D00282) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $800.00 $0.00 $64,814,132.81000000

30/jun./2019 (D00283) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $764.74 $0.00 $64,813,368.07000000

30/jun./2019 (D00284) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $705.00 $0.00 $64,812,663.07000000

30/jun./2019 (D00285) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $649.00 $0.00 $64,812,014.07000000

30/jun./2019 (D00286) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $633.36 $0.00 $64,811,380.71000000

30/jun./2019 (D00287) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $613.49 $0.00 $64,810,767.22000000

30/jun./2019 (D00288) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $580.00 $0.00 $64,810,187.22000000

30/jun./2019 (D00289) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $507.60 $0.00 $64,809,679.62000000

30/jun./2019 (D00290) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOSº $500.00 $0.00 $64,809,179.62000000

30/jun./2019 (D00291) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $500.00 $0.00 $64,808,679.62000000

30/jun./2019 (D00292) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $500.00 $0.00 $64,808,179.62000000
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30/jun./2019 (D00293) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $500.00 $0.00 $64,807,679.62000000

30/jun./2019 (D00294) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $480.00 $0.00 $64,807,199.62000000

30/jun./2019 (D00295) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $470.05 $0.00 $64,806,729.57000000

30/jun./2019 (D00296) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $452.52 $0.00 $64,806,277.05000000

30/jun./2019 (D00297) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $415.00 $0.00 $64,805,862.05000000

30/jun./2019 (D00298) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $400.00 $0.00 $64,805,462.05000000

30/jun./2019 (D00299) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $268.68 $0.00 $64,805,193.37000000

30/jun./2019 (D00300) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $236.00 $0.00 $64,804,957.37000000

30/jun./2019 (D00301) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $214.97 $0.00 $64,804,742.40000000

30/jun./2019 (D00302) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $196.50 $0.00 $64,804,545.90000000

30/jun./2019 (D00303) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $179.98 $0.00 $64,804,365.92000000

30/jun./2019 (D00304) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $103.13 $0.00 $64,804,262.79000000

30/jun./2019 (D00305) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $3.00 $0.00 $64,804,259.79000000

30/jun./2019 (D00306) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.60 $0.00 $64,804,259.19000000

30/jun./2019 (D00307) CANCELACION POR ANTIGUEDAD DE SALDOS $0.01 $0.00 $64,804,259.18000000

732,060.06137 2,257.00Subtotal30/jun./2019

3,739,219.59Total ( 3220 ) : 92,489.43

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS4111

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (I00002) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $187,043.87 $187,043.87000000

02/ene./2019 (I00002) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$31,966.30 $155,077.57000000

02/ene./2019 (I00002) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $16,301.27 $171,378.84000000

02/ene./2019 (I00002) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$2,913.24 $168,465.60000000

02/ene./2019 (I00002) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $51.73 $168,517.33000000

0.005 168,517.33Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $274,777.51 $443,294.84000000

03/ene./2019 (I00003) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$45,869.94 $397,424.90000000

03/ene./2019 (I00003) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $3,580.94 $401,005.84000000

03/ene./2019 (I00003) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $141.89 $401,147.73000000

03/ene./2019 (I00003) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$548.19 $400,599.54000000

03/ene./2019 (I00003) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $53,196.74 $453,796.28000000

0.006 285,278.95Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $326,937.87 $780,734.15000000

04/ene./2019 (I00004) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$55,827.95 $724,906.20000000

04/ene./2019 (I00004) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $5,824.74 $730,730.94000000

04/ene./2019 (I00004) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$939.64 $729,791.30000000

04/ene./2019 (I00004) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,290.56 $732,081.86000000

0.005 278,285.58Subtotal04/ene./2019

05/ene./2019 (I00005) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $9,066.36 $741,148.22000000
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05/ene./2019 (I00005) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,613.81 $739,534.41000000

0.002 7,452.55Subtotal05/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $12,606.23 $752,140.64000000

07/ene./2019 (I00006) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$2,232.83 $749,907.81000000

07/ene./2019 (I00006) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $280,043.72 $1,029,951.53000000

07/ene./2019 (I00006) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$46,688.68 $983,262.85000000

07/ene./2019 (I00006) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $365.70 $983,628.55000000

07/ene./2019 (I00006) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $73,895.97 $1,057,524.52000000

0.006 317,990.11Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $227,273.11 $1,284,797.63000000

08/ene./2019 (I00007) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$37,531.03 $1,247,266.60000000

08/ene./2019 (I00007) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $4,072.89 $1,251,339.49000000

08/ene./2019 (I00007) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$693.60 $1,250,645.89000000

08/ene./2019 (I00007) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $817.40 $1,251,463.29000000

08/ene./2019 (I00007) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $13,893.57 $1,265,356.86000000

0.006 207,832.34Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $196,666.59 $1,462,023.45000000

09/ene./2019 (I00008) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$31,625.22 $1,430,398.23000000

09/ene./2019 (I00008) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $2,705.21 $1,433,103.44000000

09/ene./2019 (I00008) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$468.80 $1,432,634.64000000

09/ene./2019 (I00008) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $199,994.66 $1,632,629.30000000

0.005 367,272.44Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $244,737.69 $1,877,366.99000000

10/ene./2019 (I00009) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$42,579.65 $1,834,787.34000000

10/ene./2019 (I00009) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,679.10 $1,836,466.44000000

0.003 203,837.14Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $136,731.20 $1,973,197.64000000

11/ene./2019 (I00010) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$23,459.59 $1,949,738.05000000

11/ene./2019 (I00010) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $90.16 $1,949,828.21000000

11/ene./2019 (I00010) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,561.45 $1,951,389.66000000

11/ene./2019 (I00010) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $229,865.07 $2,181,254.73000000

0.005 344,788.29Subtotal11/ene./2019

12/ene./2019 (I00011) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $5,470.29 $2,186,725.02000000

12/ene./2019 (I00011) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$780.35 $2,185,944.67000000

0.002 4,689.94Subtotal12/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $220,248.15 $2,406,192.82000000
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14/ene./2019 (I00012) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$36,258.97 $2,369,933.85000000

14/ene./2019 (I00012) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $24,630.86 $2,394,564.71000000

14/ene./2019 (I00012) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$4,379.15 $2,390,185.56000000

14/ene./2019 (I00012) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $418.03 $2,390,603.59000000

14/ene./2019 (I00012) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $20,087.96 $2,410,691.55000000

0.006 224,746.88Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $238,785.24 $2,649,476.79000000

15/ene./2019 (I00013) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$39,806.14 $2,609,670.65000000

15/ene./2019 (I00013) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $10,420.07 $2,620,090.72000000

15/ene./2019 (I00013) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,790.85 $2,618,299.87000000

15/ene./2019 (I00013) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,524.52 $2,619,824.39000000

0.005 209,132.84Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$10,038.12 $2,609,786.27000000

16/ene./2019 (I00014) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$32,478.56 $2,577,307.71000000

16/ene./2019 (I00014) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $34,899.00 $2,612,206.71000000

16/ene./2019 (I00014) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $199,490.08 $2,811,696.79000000

16/ene./2019 (I00014) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $56,271.10 $2,867,967.89000000

0.005 248,143.50Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,252.65 $2,869,220.54000000

17/ene./2019 (I00015) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$4,093.54 $2,865,127.00000000

17/ene./2019 (I00015) DERECHOS DE FUSION $0.00 $2,099.00 $2,867,226.00000000

17/ene./2019 (I00015) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$35,902.70 $2,831,323.30000000

17/ene./2019 (I00015) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $28,845.08 $2,860,168.38000000

17/ene./2019 (I00015) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $213,356.75 $3,073,525.13000000

17/ene./2019 (I00015) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $23,813.11 $3,097,338.24000000

0.007 229,370.35Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $225,297.10 $3,322,635.34000000

18/ene./2019 (I00016) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$39,733.22 $3,282,902.12000000

18/ene./2019 (I00016) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $852.06 $3,283,754.18000000

18/ene./2019 (I00016) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $70,651.37 $3,354,405.55000000

18/ene./2019 (I00016) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$12,662.86 $3,341,742.69000000

18/ene./2019 (I00016) IMPUESTO DE SUBDIVISION $0.00 $264,351.99 $3,606,094.68000000

18/ene./2019 (I00016) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $705,170.61 $4,311,265.29000000

0.007 1,213,927.05Subtotal18/ene./2019

19/ene./2019 (I00017) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $4,850.12 $4,316,115.41000000

19/ene./2019 (I00017) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$873.03 $4,315,242.38000000

19/ene./2019 (I00017) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,970.60 $4,317,212.98000000

19/ene./2019 (I00017) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$354.71 $4,316,858.27000000

0.004 5,592.98Subtotal19/ene./2019
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21/ene./2019 (I00018) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $687,241.50 $5,004,099.77000000

21/ene./2019 (I00018) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$122,217.46 $4,881,882.31000000

21/ene./2019 (I00018) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $7,102.54 $4,888,984.85000000

21/ene./2019 (I00018) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,278.46 $4,887,706.39000000

21/ene./2019 (I00018) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $905.42 $4,888,611.81000000

21/ene./2019 (I00018) DERECHOS DE FUSION $0.00 $264,354.00 $5,152,965.81000000

0.006 836,107.54Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $204,478.76 $5,357,444.57000000

22/ene./2019 (I00019) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$32,367.59 $5,325,076.98000000

22/ene./2019 (I00019) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $6,599.73 $5,331,676.71000000

22/ene./2019 (I00019) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,151.69 $5,330,525.02000000

22/ene./2019 (I00019) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $9,292.50 $5,339,817.52000000

0.005 186,851.71Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $215,262.29 $5,555,079.81000000

23/ene./2019 (I00020) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$37,609.47 $5,517,470.34000000

23/ene./2019 (I00020) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,418.83 $5,519,889.17000000

23/ene./2019 (I00020) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $3,127.29 $5,523,016.46000000

23/ene./2019 (I00020) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$544.77 $5,522,471.69000000

23/ene./2019 (I00020) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $17,905.03 $5,540,376.72000000

0.006 200,559.20Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $135,894.11 $5,676,270.83000000

24/ene./2019 (I00021) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$21,967.30 $5,654,303.53000000

24/ene./2019 (I00021) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $12,403.25 $5,666,706.78000000

24/ene./2019 (I00021) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $20,041.77 $5,686,748.55000000

24/ene./2019 (I00021) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$3,607.51 $5,683,141.04000000

24/ene./2019 (I00021) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $437.64 $5,683,578.68000000

0.006 143,201.96Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,417,506.59 $8,101,085.27000000

25/ene./2019 (I00022) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$433,645.18 $7,667,440.09000000

25/ene./2019 (I00022) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $3,995.48 $7,671,435.57000000

25/ene./2019 (I00022) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$646.64 $7,670,788.93000000

25/ene./2019 (I00022) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,344.90 $7,672,133.83000000

0.005 1,988,555.15Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (I00023) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $24,315.45 $7,696,449.28000000

26/ene./2019 (I00023) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$4,161.58 $7,692,287.70000000

0.002 20,153.87Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $891,042.68 $8,583,330.38000000

28/ene./2019 (I00024) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$158,417.88 $8,424,912.50000000

28/ene./2019 (I00024) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $33,831.39 $8,458,743.89000000
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28/ene./2019 (I00024) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$6,035.23 $8,452,708.66000000

28/ene./2019 (I00024) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $642.15 $8,453,350.81000000

28/ene./2019 (I00024) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $245.46 $8,453,596.27000000

0.006 761,308.57Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $562,569.43 $9,016,165.70000000

29/ene./2019 (I00025) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$91,996.75 $8,924,168.95000000

29/ene./2019 (I00025) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $844.55 $8,925,013.50000000

29/ene./2019 (I00025) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $12,803.99 $8,937,817.49000000

29/ene./2019 (I00025) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$2,304.72 $8,935,512.77000000

29/ene./2019 (I00025) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $32,206.85 $8,967,719.62000000

0.006 514,123.35Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $90,347.90 $9,058,067.52000000

30/ene./2019 (I00027) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $511,614.82 $9,569,682.34000000

30/ene./2019 (I00027) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$83,295.57 $9,486,386.77000000

30/ene./2019 (I00027) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$16,244.51 $9,470,142.26000000

30/ene./2019 (I00027) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,614.41 $9,471,756.67000000

0.005 504,037.05Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,108,762.33 $11,580,519.00000000

31/ene./2019 (I00028) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$358,032.07 $11,222,486.93000000

31/ene./2019 (I00028) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $267,990.66 $11,490,477.59000000

31/ene./2019 (I00028) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $200.00 $11,490,677.59000000

31/ene./2019 (I00028) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$19,109.19 $11,471,568.40000000

31/ene./2019 (I00028) 25% ADICIONAL A DERECHOS $0.00 $26.25 $11,471,594.65000000

31/ene./2019 (I00028) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,552.87 $11,476,147.52000000

31/ene./2019 (I00043) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de Enero 2019

$0.00 $397,389.00 $11,873,536.52000000

0.008 2,401,779.85Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $259,980.36 $12,133,516.88000000

01/feb./2019 (I00071) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $881.29 $12,134,398.17000000

01/feb./2019 (I00071) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$20,406.89 $12,113,991.28000000

01/feb./2019 (I00071) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $162.73 $12,114,154.01000000

0.004 240,617.49Subtotal01/feb./2019

02/feb./2019 (I00072) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,385.65 $12,115,539.66000000

02/feb./2019 (I00072) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$110.85 $12,115,428.81000000

0.002 1,274.80Subtotal02/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $212,618.07 $12,328,046.88000000

05/feb./2019 (I00073) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$16,827.23 $12,311,219.65000000

05/feb./2019 (I00073) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $20.30 $12,311,239.95000000

05/feb./2019 (I00073) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $328,178.61 $12,639,418.56000000

05/feb./2019 (I00073) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$26,254.29 $12,613,164.27000000

Page 472



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.005 497,735.46Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $16,398.19 $12,629,562.46000000

06/feb./2019 (I00074) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$964.41 $12,628,598.05000000

06/feb./2019 (I00074) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $21,973.58 $12,650,571.63000000

06/feb./2019 (I00074) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,757.89 $12,648,813.74000000

06/feb./2019 (I00074) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $1,311.77 $12,650,125.51000000

06/feb./2019 (I00074) IMPUESTO DE SUBDIVISION $0.00 $93,314.04 $12,743,439.55000000

06/feb./2019 (I00074) 25% ADICIONAL A IMPUESTOS $0.00 $23,328.52 $12,766,768.07000000

0.007 153,603.80Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $8,322.15 $12,775,090.22000000

07/feb./2019 (I00075) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$665.78 $12,774,424.44000000

07/feb./2019 (I00075) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $3,150.00 $12,777,574.44000000

07/feb./2019 (I00075) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $537,594.31 $13,315,168.75000000

0.004 548,400.68Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $13,292.06 $13,328,460.81000000

08/feb./2019 (I00076) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$916.82 $13,327,543.99000000

08/feb./2019 (I00076) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $5,453.88 $13,332,997.87000000

08/feb./2019 (I00076) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$436.31 $13,332,561.56000000

08/feb./2019 (I00076) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $23,687.54 $13,356,249.10000000

0.005 41,080.35Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $13,873.49 $13,370,122.59000000

11/feb./2019 (I00077) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$969.17 $13,369,153.42000000

11/feb./2019 (I00077) INGRESOS 08 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.71 $13,369,152.71000000

11/feb./2019 (I00077) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $391,374.82 $13,760,527.53000000

0.004 404,278.43Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $13,976.56 $13,774,504.09000000

12/feb./2019 (I00078) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,089.40 $13,773,414.69000000

12/feb./2019 (I00078) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $7,917.61 $13,781,332.30000000

12/feb./2019 (I00078) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$633.41 $13,780,698.89000000

12/feb./2019 (I00078) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,973.00 $13,782,671.89000000

12/feb./2019 (I00078) DERECHOS DE FUSION $0.00 $8,250.45 $13,790,922.34000000

12/feb./2019 (I00078) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $128,713.12 $13,919,635.46000000

0.007 159,107.93Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $49,579.39 $13,969,214.85000000

13/feb./2019 (I00079) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$3,874.99 $13,965,339.86000000

13/feb./2019 (I00079) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $3,343.75 $13,968,683.61000000

13/feb./2019 (I00079) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$267.49 $13,968,416.12000000

13/feb./2019 (I00079) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $489.72 $13,968,905.84000000

0.005 49,270.38Subtotal13/feb./2019
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14/feb./2019 (I00080) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $31,319.97 $14,000,225.81000000

14/feb./2019 (I00080) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$2,476.22 $13,997,749.59000000

14/feb./2019 (I00080) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,978.86 $14,000,728.45000000

0.003 31,822.61Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $25,128.29 $14,025,856.74000000

15/feb./2019 (I00081) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,844.68 $14,024,012.06000000

15/feb./2019 (I00081) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,977.76 $14,025,989.82000000

15/feb./2019 (I00081) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$158.22 $14,025,831.60000000

15/feb./2019 (I00081) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $931.22 $14,026,762.82000000

15/feb./2019 (I00081) TRASLADO FUERA DEL ESTADO $0.00 $823.78 $14,027,586.60000000

15/feb./2019 (I00081) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $49,163.00 $14,076,749.60000000

0.007 76,021.15Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $3,203.03 $14,079,952.63000000

16/feb./2019 (I00082) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$256.24 $14,079,696.39000000

0.002 2,946.79Subtotal16/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $40,116.54 $14,119,812.93000000

18/feb./2019 (I00083) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $763.95 $14,120,576.88000000

18/feb./2019 (I00083) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,522.12 $14,119,054.76000000

18/feb./2019 (I00083) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,413.71 $14,120,468.47000000

18/feb./2019 (I00083) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$113.10 $14,120,355.37000000

0.005 40,658.98Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $17,752.31 $14,138,107.68000000

19/feb./2019 (I00084) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,247.17 $14,136,860.51000000

19/feb./2019 (I00084) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $396.06 $14,137,256.57000000

19/feb./2019 (I00084) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$31.68 $14,137,224.89000000

19/feb./2019 (I00084) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,047.12 $14,138,272.01000000

19/feb./2019 (I00084) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $460,238.76 $14,598,510.77000000

19/feb./2019 (I00084) DERECHOS DE FUSION $0.00 $2,623.53 $14,601,134.30000000

19/feb./2019 (I00084) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $10,494.12 $14,611,628.42000000

0.008 491,273.05Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $14,149.21 $14,625,777.63000000

20/feb./2019 (I00085) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,131.93 $14,624,645.70000000

20/feb./2019 (I00085) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,230.98 $14,626,876.68000000

20/feb./2019 (I00085) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $67,450.89 $14,694,327.57000000

20/feb./2019 (I00085) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $100.75 $14,694,428.32000000

0.005 82,799.90Subtotal20/feb./2019
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21/feb./2019 (I00086) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $47,496.29 $14,741,924.61000000

21/feb./2019 (I00086) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$3,791.64 $14,738,132.97000000

21/feb./2019 (I00086) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,065.67 $14,740,198.64000000

0.003 45,770.32Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $18,266.26 $14,758,464.90000000

22/feb./2019 (I00087) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$1,155.93 $14,757,308.97000000

22/feb./2019 (I00087) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $461.78 $14,757,770.75000000

0.003 17,572.11Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,435.42 $14,759,206.17000000

23/feb./2019 (I00088) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$114.83 $14,759,091.34000000

23/feb./2019 (I00088) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $410.09 $14,759,501.43000000

0.003 1,730.68Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $80,352.58 $14,839,854.01000000

25/feb./2019 (I00089) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$6,401.74 $14,833,452.27000000

25/feb./2019 (I00089) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $164.69 $14,833,616.96000000

25/feb./2019 (I00089) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $2,805.96 $14,836,422.92000000

25/feb./2019 (I00089) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$224.48 $14,836,198.44000000

0.005 76,697.01Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $123,912.00 $14,960,110.44000000

26/feb./2019 (I00090) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,333.75 $14,964,444.19000000

26/feb./2019 (I00090) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$8,952.33 $14,955,491.86000000

26/feb./2019 (I00090) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $23,270.46 $14,978,762.32000000

26/feb./2019 (I00090) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,853.58 $14,976,908.74000000

26/feb./2019 (I00090) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $306.85 $14,977,215.59000000

26/feb./2019 (I00090) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $692,659.47 $15,669,875.06000000

0.007 833,676.62Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $62,033.95 $15,731,909.01000000

27/feb./2019 (I00091) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$4,903.46 $15,727,005.55000000

27/feb./2019 (I00091) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,523.07 $15,728,528.62000000

27/feb./2019 (I00091) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $37,774.37 $15,766,302.99000000

27/feb./2019 (I00091) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$3,005.84 $15,763,297.15000000

0.005 93,422.09Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00092) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $285,827.10 $16,049,124.25000000

28/feb./2019 (I00092) DESCUENTO PRONTO PAGO PREDIAL URBANO $0.00 -$21,265.10 $16,027,859.15000000

28/feb./2019 (I00092) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,853.92 $16,030,713.07000000

28/feb./2019 (I00092) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $15,615.91 $16,046,328.98000000

28/feb./2019 (I00092) DEECUENTO PRONTO PAGO PREDIAL RURAL $0.00 -$1,241.22 $16,045,087.76000000

28/feb./2019 (I00116) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de  febrero 2019

$0.00 $402,633.51 $16,447,721.27000000
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0.006 684,424.12Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00147) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $190.79 $16,447,912.06000000

01/mar./2019 (I00147) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,381.72 $16,449,293.78000000

01/mar./2019 (I00147) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $138.42 $16,449,432.20000000

01/mar./2019 (I00147) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.07 $16,449,434.27000000

01/mar./2019 (I00147) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $101.94 $16,449,536.21000000

01/mar./2019 (I00147) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $16,449,616.81000000

01/mar./2019 (I00147) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $63.16 $16,449,679.97000000

01/mar./2019 (I00147) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $2,491.30 $16,452,171.27000000

01/mar./2019 (I00147) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $498.26 $16,452,669.53000000

01/mar./2019 (I00147) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7.30 $16,452,676.83000000

01/mar./2019 (I00147) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $16,452,757.43000000

01/mar./2019 (I00147) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $16,452,838.03000000

01/mar./2019 (I00147) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7.30 $16,452,845.33000000

01/mar./2019 (I00147) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $76,821.42 $16,529,666.75000000

0.0014 81,945.48Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $5,167.09 $16,534,833.84000000

04/mar./2019 (I00148) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,033.42 $16,535,867.26000000

04/mar./2019 (I00148) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $10.71 $16,535,877.97000000

04/mar./2019 (I00148) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $272.32 $16,536,150.29000000

04/mar./2019 (I00148) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $16,536,392.09000000

04/mar./2019 (I00148) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $74.76 $16,536,466.85000000

04/mar./2019 (I00148) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $417.61 $16,536,884.46000000

04/mar./2019 (I00148) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $85.50 $16,536,969.96000000

04/mar./2019 (I00148) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $17.10 $16,536,987.06000000

04/mar./2019 (I00148) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.30 $16,536,987.36000000

04/mar./2019 (I00148) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $16,537,067.96000000

04/mar./2019 (I00148) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $16,537,148.56000000

04/mar./2019 (I00148) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.30 $16,537,148.86000000

04/mar./2019 (I00148) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.00 $16,542,648.86000000

0.0014 12,982.11Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $6,960.67 $16,549,609.53000000

05/mar./2019 (I00149) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,392.13 $16,551,001.66000000

05/mar./2019 (I00149) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $89.40 $16,551,091.06000000

05/mar./2019 (I00149) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $334.10 $16,551,425.16000000

05/mar./2019 (I00149) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $334.10 $16,551,759.26000000

05/mar./2019 (I00149) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $103.90 $16,551,863.16000000

05/mar./2019 (I00149) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $113.23 $16,551,976.39000000

0.007 9,327.53Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $7,965.43 $16,559,941.82000000

06/mar./2019 (I00150) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,593.09 $16,561,534.91000000

06/mar./2019 (I00150) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $12.79 $16,561,547.70000000

06/mar./2019 (I00150) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $522.57 $16,562,070.27000000

06/mar./2019 (I00150) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $403.00 $16,562,473.27000000

06/mar./2019 (I00150) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $184.38 $16,562,657.65000000

06/mar./2019 (I00150) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $6,111.88 $16,568,769.53000000

Page 476



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/mar./2019 (I00150) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1,222.37 $16,569,991.90000000

06/mar./2019 (I00150) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $18.00 $16,570,009.90000000

06/mar./2019 (I00150) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $16,570,251.70000000

06/mar./2019 (I00150) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $243.30 $16,570,495.00000000

06/mar./2019 (I00150) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $18.00 $16,570,513.00000000

06/mar./2019 (I00150) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $5,607.89 $16,576,120.89000000

06/mar./2019 (I00150) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $1,073,082.87 $17,649,203.76000000

06/mar./2019 (I00150) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $11,000.00 $17,660,203.76000000

0.0015 1,108,227.37Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $9,244.86 $17,669,448.62000000

07/mar./2019 (I00151) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,848.97 $17,671,297.59000000

07/mar./2019 (I00151) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $27.20 $17,671,324.79000000

07/mar./2019 (I00151) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $403.00 $17,671,727.79000000

07/mar./2019 (I00151) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $408.20 $17,672,135.99000000

07/mar./2019 (I00151) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $27.20 $17,672,163.19000000

07/mar./2019 (I00151) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $69,542.73 $17,741,705.92000000

07/mar./2019 (I00151) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $13,908.55 $17,755,614.47000000

07/mar./2019 (I00151) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $204.50 $17,755,818.97000000

07/mar./2019 (I00151) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $695.40 $17,756,514.37000000

07/mar./2019 (I00151) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $204.50 $17,756,718.87000000

0.0011 96,515.11Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $565.47 $17,757,284.34000000

08/mar./2019 (I00152) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $11,778.33 $17,769,062.67000000

08/mar./2019 (I00152) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $173.20 $17,769,235.87000000

08/mar./2019 (I00152) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $663.90 $17,769,899.77000000

08/mar./2019 (I00152) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $739.10 $17,770,638.87000000

08/mar./2019 (I00152) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $173.20 $17,770,812.07000000

08/mar./2019 (D00062) Requerimiento para el pago  de la contraprestacion por la
Recaudacion  de el DAP Registrado en el Estado de Cuenta del
mes de Enero 2019

$0.00 -$16,134.00 $17,754,678.07000000

0.007 -2,040.80Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,445.63 $17,757,123.70000000

11/mar./2019 (I00153) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $489.12 $17,757,612.82000000

11/mar./2019 (I00153) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $243.89 $17,757,856.71000000

11/mar./2019 (I00153) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $34.73 $17,757,891.44000000

11/mar./2019 (I00153) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.50 $17,757,895.94000000

11/mar./2019 (I00153) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $345.12 $17,758,241.06000000

11/mar./2019 (I00153) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $437.30 $17,758,678.36000000

0.007 4,000.29Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $94,123.72 $17,852,802.08000000

12/mar./2019 (I00154) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $18,426.44 $17,871,228.52000000

12/mar./2019 (I00154) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,734.74 $17,874,963.26000000

12/mar./2019 (I00154) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.13 $17,874,966.39000000

12/mar./2019 (I00154) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $1,120,071.59 $18,995,037.98000000

0.005 1,236,359.62Subtotal12/mar./2019
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13/mar./2019 (I00156) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $87,616.55 $19,082,654.53000000

0.001 87,616.55Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $2,864.19 $19,085,518.72000000

14/mar./2019 (I00155) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $28,647.88 $19,114,166.60000000

14/mar./2019 (I00155) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $474.73 $19,114,641.33000000

0.003 31,986.80Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,439.03 $19,117,080.36000000

15/mar./2019 (I00157) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $131.76 $19,117,212.12000000

15/mar./2019 (I00157) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $832.69 $19,118,044.81000000

15/mar./2019 (E00106) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de febrero de 2019|

$0.00 -$16,346.91 $19,101,697.90000000

0.004 -12,943.43Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $5,067.28 $19,106,765.18000000

19/mar./2019 (I00158) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,974.62 $19,108,739.80000000

19/mar./2019 (I00158) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $498.16 $19,109,237.96000000

19/mar./2019 (I00158) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $169.99 $19,109,407.95000000

19/mar./2019 (I00158) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $112.64 $19,109,520.59000000

19/mar./2019 (I00158) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $91.30 $19,109,611.89000000

19/mar./2019 (I00158) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $302.82 $19,109,914.71000000

19/mar./2019 (I00158) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $239.37 $19,110,154.08000000

0.008 8,456.18Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,230.75 $19,111,384.83000000

20/mar./2019 (I00159) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $615.38 $19,112,000.21000000

0.002 1,846.13Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $6,831.45 $19,118,831.66000000

21/mar./2019 (I00160) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,238.49 $19,120,070.15000000

21/mar./2019 (I00160) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,365.00 $19,121,435.15000000

21/mar./2019 (I00160) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.30 $19,121,437.45000000

21/mar./2019 (I00160) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $87.14 $19,121,524.59000000

21/mar./2019 (I00160) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $93.76 $19,121,618.35000000

0.006 9,618.14Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (I00161) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $506.05 $19,122,124.40000000

22/mar./2019 (I00161) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $12.40 $19,122,136.80000000

22/mar./2019 (I00161) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $19,122,378.60000000

22/mar./2019 (I00161) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $19,122,620.40000000

22/mar./2019 (I00161) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $12.40 $19,122,632.80000000

22/mar./2019 (I00161) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,250.20 $19,123,883.00000000
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0.006 2,264.65Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $787.85 $19,124,670.85000000

25/mar./2019 (I00162) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $157.57 $19,124,828.42000000

25/mar./2019 (I00162) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $3.90 $19,124,832.32000000

25/mar./2019 (I00162) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $19,124,912.92000000

25/mar./2019 (I00162) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $19,124,993.52000000

25/mar./2019 (I00162) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $3.90 $19,124,997.42000000

25/mar./2019 (I00162) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,651.27 $19,127,648.69000000

25/mar./2019 (I00162) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $530.26 $19,128,178.95000000

25/mar./2019 (I00162) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $13.00 $19,128,191.95000000

25/mar./2019 (I00162) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $19,128,433.75000000

25/mar./2019 (I00162) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $19,128,675.55000000

25/mar./2019 (I00162) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $13.00 $19,128,688.55000000

0.0012 4,805.55Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,154,765.48 $20,283,454.03000000

26/mar./2019 (I00163) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $230,953.09 $20,514,407.12000000

26/mar./2019 (I00163) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5,658.20 $20,520,065.32000000

26/mar./2019 (I00163) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $11,693.70 $20,531,759.02000000

26/mar./2019 (I00163) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $23,226.30 $20,554,985.32000000

26/mar./2019 (I00163) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5,658.20 $20,560,643.52000000

26/mar./2019 (I00163) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $13,415.10 $20,574,058.62000000

26/mar./2019 (I00163) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2,683.02 $20,576,741.64000000

26/mar./2019 (I00163) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $65.80 $20,576,807.44000000

26/mar./2019 (I00163) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $20,576,968.64000000

26/mar./2019 (I00163) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $268.30 $20,577,236.94000000

26/mar./2019 (I00163) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $65.80 $20,577,302.74000000

0.0012 1,448,614.19Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $15,707.84 $20,593,010.58000000

27/mar./2019 (I00164) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $29,228.50 $20,622,239.08000000

27/mar./2019 (I00164) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $315.60 $20,622,554.68000000

27/mar./2019 (I00164) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $818.50 $20,623,373.18000000

27/mar./2019 (I00164) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,426.70 $20,624,799.88000000

27/mar./2019 (I00164) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $315.60 $20,625,115.48000000

27/mar./2019 (I00164) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.00 $20,630,615.48000000

27/mar./2019 (I00164) DERECHOS DE FUSION $0.00 $33,949.30 $20,664,564.78000000

0.008 87,262.04Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $9,463.53 $20,674,028.31000000

28/mar./2019 (I00168) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,892.71 $20,675,921.02000000

28/mar./2019 (I00168) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $336.55 $20,676,257.57000000

28/mar./2019 (I00168) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $42.60 $20,676,300.17000000

28/mar./2019 (I00168) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $368.20 $20,676,668.37000000

28/mar./2019 (I00168) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $42.60 $20,676,710.97000000

28/mar./2019 (I00168) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $727.74 $20,677,438.71000000

28/mar./2019 (I00168) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,448.04 $20,678,886.75000000

28/mar./2019 (I00168) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $289.61 $20,679,176.36000000

28/mar./2019 (I00168) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7.10 $20,679,183.46000000
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28/mar./2019 (I00168) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,679,264.06000000

28/mar./2019 (I00168) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,679,344.66000000

28/mar./2019 (I00168) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7.10 $20,679,351.76000000

0.0013 14,786.98Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00166) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $55,097.47 $20,734,449.23000000

29/mar./2019 (I00166) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $108,135.17 $20,842,584.40000000

29/mar./2019 (I00166) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $26,767.81 $20,869,352.21000000

29/mar./2019 (I00166) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $324.27 $20,869,676.48000000

29/mar./2019 (I00166) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3,014.14 $20,872,690.62000000

29/mar./2019 (I00166) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,311.20 $20,874,001.82000000

29/mar./2019 (I00166) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $15,323.94 $20,889,325.76000000

29/mar./2019 (I00166) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $729.55 $20,890,055.31000000

29/mar./2019 (I00166) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $145.91 $20,890,201.22000000

29/mar./2019 (I00166) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $3.60 $20,890,204.82000000

29/mar./2019 (I00166) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,890,285.42000000

29/mar./2019 (I00166) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,890,366.02000000

29/mar./2019 (I00166) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $3.60 $20,890,369.62000000

29/mar./2019 (I00166) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $97,145.23 $20,987,514.85000000

0.0014 308,163.09Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $5,883.08 $20,993,397.93000000

01/abr./2019 (I00169) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,176.61 $20,994,574.54000000

01/abr./2019 (I00169) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.29 $20,994,575.83000000

01/abr./2019 (I00169) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $118.86 $20,994,694.69000000

01/abr./2019 (I00169) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $33.33 $20,994,728.02000000

01/abr./2019 (I00169) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $2,569.04 $20,997,297.06000000

01/abr./2019 (I00169) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $513.81 $20,997,810.87000000

01/abr./2019 (I00169) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $12.60 $20,997,823.47000000

01/abr./2019 (I00169) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $20,997,984.67000000

01/abr./2019 (I00169) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $20,998,145.87000000

01/abr./2019 (I00169) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $12.60 $20,998,158.47000000

0.0011 10,643.62Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $629.76 $20,998,788.23000000

02/abr./2019 (I00170) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $125.95 $20,998,914.18000000

02/abr./2019 (I00170) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.10 $20,998,917.28000000

02/abr./2019 (I00170) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,998,997.88000000

02/abr./2019 (I00170) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $20,999,078.48000000

02/abr./2019 (I00170) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.10 $20,999,081.58000000

02/abr./2019 (I00170) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.00 $21,004,581.58000000

0.007 6,423.11Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $878.26 $21,005,459.84000000

03/abr./2019 (I00171) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $175.65 $21,005,635.49000000

03/abr./2019 (I00171) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $4.30 $21,005,639.79000000

03/abr./2019 (I00171) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $21,005,800.99000000

03/abr./2019 (I00171) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $21,005,962.19000000

03/abr./2019 (I00171) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $4.30 $21,005,966.49000000

03/abr./2019 (I00171) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $17,687.80 $21,023,654.29000000
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03/abr./2019 (I00171) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3,537.56 $21,027,191.85000000

03/abr./2019 (I00171) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $86.63 $21,027,278.48000000

03/abr./2019 (I00171) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $185.61 $21,027,464.09000000

03/abr./2019 (I00171) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $338.10 $21,027,802.19000000

03/abr./2019 (I00171) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $82.80 $21,027,884.99000000

03/abr./2019 (I00171) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $347.54 $21,028,232.53000000

03/abr./2019 (I00171) DERECHOS DE FUSION $0.00 $5,500.30 $21,033,732.83000000

03/abr./2019 (I00171) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.30 $21,039,233.13000000

0.0015 34,651.55Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $595.01 $21,039,828.14000000

04/abr./2019 (I00180) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $119.01 $21,039,947.15000000

04/abr./2019 (I00180) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2.92 $21,039,950.07000000

04/abr./2019 (I00180) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $22.67 $21,039,972.74000000

04/abr./2019 (I00180) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $101.93 $21,040,074.67000000

04/abr./2019 (I00180) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $25,441.16 $21,065,515.83000000

04/abr./2019 (I00180) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5,088.23 $21,070,604.06000000

04/abr./2019 (I00180) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $124.67 $21,070,728.73000000

04/abr./2019 (I00180) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $281.69 $21,071,010.42000000

04/abr./2019 (I00180) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $403.57 $21,071,413.99000000

04/abr./2019 (I00180) IMPUESTO DE SUBDIVISION $0.00 $183,300.26 $21,254,714.25000000

04/abr./2019 (I00180) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $455.80 $21,255,170.05000000

04/abr./2019 (I00180) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $455.15 $21,255,625.20000000

0.0013 216,392.07Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $98,265.65 $21,353,890.85000000

05/abr./2019 (I00181) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $19,653.13 $21,373,543.98000000

05/abr./2019 (I00181) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $693.20 $21,374,237.18000000

05/abr./2019 (I00181) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $994.08 $21,375,231.26000000

05/abr./2019 (I00181) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,929.50 $21,377,160.76000000

05/abr./2019 (I00181) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $693.20 $21,377,853.96000000

05/abr./2019 (I00181) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $98,412.23 $21,476,266.19000000

0.007 220,640.99Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,510.93 $21,478,777.12000000

08/abr./2019 (I00182) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $502.19 $21,479,279.31000000

08/abr./2019 (I00182) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $9.05 $21,479,288.36000000

08/abr./2019 (I00182) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $45.73 $21,479,334.09000000

08/abr./2019 (I00182) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $182.92 $21,479,517.01000000

08/abr./2019 (I00182) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $285,642.21 $21,765,159.22000000

08/abr./2019 (I00182) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $114.27 $21,765,273.49000000

0.007 289,007.30Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $115,301.82 $21,880,575.31000000

09/abr./2019 (I00183) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.00 $21,886,075.31000000

09/abr./2019 (I00183) DERECHOS DE FUSION $0.00 $5,500.00 $21,891,575.31000000

09/abr./2019 (I00183) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $548.55 $21,892,123.86000000

09/abr./2019 (I00183) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $109.71 $21,892,233.57000000

09/abr./2019 (I00183) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.26 $21,892,235.83000000

09/abr./2019 (I00183) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $21.34 $21,892,257.17000000

Page 481



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

09/abr./2019 (I00183) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $58.38 $21,892,315.55000000

09/abr./2019 (I00183) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,372.70 $21,893,688.25000000

0.009 128,414.76Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $13,112.45 $21,906,800.70000000

10/abr./2019 (I00184) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2,622.49 $21,909,423.19000000

10/abr./2019 (I00184) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $49,449.13 $21,958,872.32000000

10/abr./2019 (I00184) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.00 $21,958,875.32000000

10/abr./2019 (I00184) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $21,958,955.92000000

10/abr./2019 (I00184) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $21,959,036.52000000

10/abr./2019 (I00184) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.00 $21,959,039.52000000

0.007 65,351.27Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $449,288.80 $22,408,328.32000000

11/abr./2019 (I00185) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $930,297.90 $23,338,626.22000000

11/abr./2019 (I00185) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $87,931.43 $23,426,557.65000000

11/abr./2019 (I00185) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2,153.36 $23,428,711.01000000

11/abr./2019 (I00185) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4,466.95 $23,433,177.96000000

11/abr./2019 (I00185) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2,257.97 $23,435,435.93000000

11/abr./2019 (I00185) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $8,769.60 $23,444,205.53000000

0.007 1,485,166.01Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $46,622.98 $23,490,828.51000000

12/abr./2019 (I00186) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,181.60 $23,493,010.11000000

12/abr./2019 (I00186) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $4,887.28 $23,497,897.39000000

12/abr./2019 (I00186) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $977.46 $23,498,874.85000000

12/abr./2019 (I00186) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $9.31 $23,498,884.16000000

12/abr./2019 (I00186) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $217.48 $23,499,101.64000000

12/abr./2019 (I00186) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $23,499,262.84000000

12/abr./2019 (I00186) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $62.08 $23,499,324.92000000

0.008 55,119.39Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $3,211.42 $23,502,536.34000000

15/abr./2019 (I00187) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $642.28 $23,503,178.62000000

15/abr./2019 (I00187) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.30 $23,503,181.92000000

15/abr./2019 (I00187) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $23,503,343.12000000

15/abr./2019 (I00187) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $23,503,504.32000000

15/abr./2019 (I00187) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.30 $23,503,507.62000000

15/abr./2019 (I00187) DERECHOS DE FUSION $0.00 $1,079,010.15 $24,582,517.77000000

0.007 1,083,192.85Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $40,477.23 $24,622,995.00000000

16/abr./2019 (I00202) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $8,095.45 $24,631,090.45000000

16/abr./2019 (I00202) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $182.68 $24,631,273.13000000

16/abr./2019 (I00202) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $558.36 $24,631,831.49000000

16/abr./2019 (I00202) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4,063.46 $24,635,894.95000000

16/abr./2019 (I00202) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $35,098.80 $24,670,993.75000000

16/abr./2019 (I00202) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7,019.76 $24,678,013.51000000
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16/abr./2019 (I00202) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $171.90 $24,678,185.41000000

16/abr./2019 (I00202) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $396.60 $24,678,582.01000000

16/abr./2019 (I00202) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $712.60 $24,679,294.61000000

16/abr./2019 (I00202) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $171.90 $24,679,466.51000000

16/abr./2019 (I00202) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,455.73 $24,680,922.24000000

0.0012 98,404.47Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $62,779.88 $24,743,702.12000000

17/abr./2019 (I00211) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $12,555.97 $24,756,258.09000000

17/abr./2019 (I00211) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $303.93 $24,756,562.02000000

17/abr./2019 (I00211) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,097.26 $24,757,659.28000000

17/abr./2019 (I00211) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $14,928.67 $24,772,587.95000000

17/abr./2019 (I00211) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2,985.72 $24,775,573.67000000

17/abr./2019 (I00211) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $73.20 $24,775,646.87000000

17/abr./2019 (I00211) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1,047.80 $24,776,694.67000000

17/abr./2019 (I00211) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1,111.30 $24,777,805.97000000

17/abr./2019 (I00211) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $73.20 $24,777,879.17000000

17/abr./2019 (I00211) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,761.61 $24,779,640.78000000

17/abr./2019 (I00211) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $23,481.31 $24,803,122.09000000

17/abr./2019 (I00211) 25% ADICIONAL A IMPUESTOS $0.00 $5,870.33 $24,808,992.42000000

0.0013 128,070.18Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,293.31 $24,810,285.73000000

22/abr./2019 (I00225) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $258.67 $24,810,544.40000000

22/abr./2019 (I00225) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $6.30 $24,810,550.70000000

22/abr./2019 (I00225) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $24,810,711.90000000

22/abr./2019 (I00225) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $24,810,873.10000000

22/abr./2019 (I00225) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $6.30 $24,810,879.40000000

22/abr./2019 (I00225) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $141.75 $24,811,021.15000000

22/abr./2019 (I00225) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $28.35 $24,811,049.50000000

22/abr./2019 (I00225) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.70 $24,811,050.20000000

22/abr./2019 (I00225) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $24,811,130.80000000

22/abr./2019 (I00225) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $24,811,211.40000000

22/abr./2019 (I00225) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.70 $24,811,212.10000000

22/abr./2019 (I00225) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $290.39 $24,811,502.49000000

0.0013 2,510.07Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $47,309.08 $24,858,811.57000000

23/abr./2019 (I00226) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $9,461.82 $24,868,273.39000000

23/abr./2019 (I00226) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $574.03 $24,868,847.42000000

0.003 57,344.93Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $5,500.00 $24,874,347.42000000

0.001 5,500.00Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,430.55 $24,876,777.97000000

25/abr./2019 (I00207) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $486.10 $24,877,264.07000000

25/abr./2019 (I00207) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5.63 $24,877,269.70000000
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25/abr./2019 (I00207) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $151.46 $24,877,421.16000000

25/abr./2019 (I00207) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $68.66 $24,877,489.82000000

25/abr./2019 (I00207) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $24,877,570.42000000

25/abr./2019 (I00207) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $955.75 $24,878,526.17000000

0.007 4,178.75Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $90,650.88 $24,969,177.05000000

26/abr./2019 (I00208) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $18,130.17 $24,987,307.22000000

26/abr./2019 (I00208) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $428.80 $24,987,736.02000000

26/abr./2019 (I00208) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $875.00 $24,988,611.02000000

26/abr./2019 (I00208) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,750.10 $24,990,361.12000000

26/abr./2019 (I00208) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $428.80 $24,990,789.92000000

26/abr./2019 (I00208) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $112,175.58 $25,102,965.50000000

26/abr./2019 (I00208) 25% ADICIONAL A IMPUESTOS $0.00 $1,785.94 $25,104,751.44000000

0.008 226,225.27Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $11,025.83 $25,115,777.27000000

29/abr./2019 (I00209) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,729.93 $25,117,507.20000000

29/abr./2019 (I00209) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,955.34 $25,121,462.54000000

29/abr./2019 (I00209) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $27.55 $25,121,490.09000000

29/abr./2019 (I00209) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $284.55 $25,121,774.64000000

29/abr./2019 (I00209) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $25,121,935.84000000

29/abr./2019 (I00209) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $572.35 $25,122,508.19000000

29/abr./2019 (I00209) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $39,414.39 $25,161,922.58000000

29/abr./2019 (I00209) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $7,882.89 $25,169,805.47000000

29/abr./2019 (I00209) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $193.20 $25,169,998.67000000

29/abr./2019 (I00209) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $445.20 $25,170,443.87000000

29/abr./2019 (I00209) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $788.30 $25,171,232.17000000

29/abr./2019 (I00209) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $193.20 $25,171,425.37000000

29/abr./2019 (I00209) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $192,936.63 $25,364,362.00000000

0.0014 259,610.56Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (E00147) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de abril  de 2019

$0.00 -$19,581.55 $25,344,780.45000000

30/abr./2019 (E00148) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de abril  de 2019

$0.00 -$15,938.47 $25,328,841.98000000

30/abr./2019 (I00210) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $872.87 $25,329,714.85000000

30/abr./2019 (I00210) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $174.57 $25,329,889.42000000

30/abr./2019 (I00210) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.24 $25,329,893.66000000

30/abr./2019 (I00210) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $92.89 $25,329,986.55000000

30/abr./2019 (I00210) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $63.87 $25,330,050.42000000

30/abr./2019 (I00210) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $25,330,131.02000000

30/abr./2019 (I00210) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $96.70 $25,330,227.72000000

30/abr./2019 (I00210) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $89,674.47 $25,419,902.19000000

30/abr./2019 (I00210) 25% ADICIONAL A IMPUESTOS $0.00 $22,418.61 $25,442,320.80000000

30/abr./2019 (I00214) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el marzo de  2019

$0.00 $392,573.13 $25,834,893.93000000

30/abr./2019 (I00215) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el abril de 2019

$0.00 $370,329.17 $26,205,223.10000000

0.0013 840,861.10Subtotal30/abr./2019
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01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

$0.00 -$23,687.54 $26,181,535.56000000

0.001 -23,687.54Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (I00240) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $107.10 $26,181,642.66000000

02/may./2019 (I00240) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $21.42 $26,181,664.08000000

02/may./2019 (I00240) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.55 $26,181,664.63000000

02/may./2019 (I00240) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,181,745.23000000

02/may./2019 (I00240) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,181,825.83000000

02/may./2019 (I00240) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.50 $26,181,826.33000000

02/may./2019 (I00240) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $761.90 $26,182,588.23000000

02/may./2019 (I00240) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $152.38 $26,182,740.61000000

02/may./2019 (I00240) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $338.62 $26,183,079.23000000

02/may./2019 (I00240) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.73 $26,183,082.96000000

02/may./2019 (I00240) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $16.08 $26,183,099.04000000

02/may./2019 (I00240) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $122,634.75 $26,305,733.79000000

0.0012 124,198.23Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,228.42 $26,306,962.21000000

03/may./2019 (I00241) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $245.69 $26,307,207.90000000

03/may./2019 (I00241) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $6.05 $26,307,213.95000000

03/may./2019 (I00241) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $92.89 $26,307,306.84000000

03/may./2019 (I00241) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $45.51 $26,307,352.35000000

03/may./2019 (I00241) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $62,844.16 $26,370,196.51000000

03/may./2019 (I00241) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,370,277.11000000

0.007 64,543.32Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $3,331.28 $26,373,608.39000000

06/may./2019 (I00242) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $666.25 $26,374,274.64000000

06/may./2019 (I00242) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,401.92 $26,375,676.56000000

06/may./2019 (I00242) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.10 $26,375,680.66000000

06/may./2019 (I00242) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,375,761.26000000

06/may./2019 (I00242) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,375,841.86000000

06/may./2019 (I00242) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.10 $26,375,845.96000000

0.007 5,568.85Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $2,808.55 $26,378,654.51000000

07/may./2019 (I00243) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,209.87 $26,379,864.38000000

07/may./2019 (I00243) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $13.76 $26,379,878.14000000

07/may./2019 (I00243) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $204.34 $26,380,082.48000000

07/may./2019 (I00243) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $26,380,243.68000000

07/may./2019 (I00243) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $264.04 $26,380,507.72000000

07/may./2019 (I00243) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $22,439.24 $26,402,946.96000000

07/may./2019 (I00243) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $458.89 $26,403,405.85000000

0.008 27,559.89Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $127.50 $26,403,533.35000000

08/may./2019 (I00244) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $25.50 $26,403,558.85000000

Page 485



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

08/may./2019 (I00244) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $535.56 $26,404,094.41000000

0.003 688.56Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (I00245) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $455.90 $26,404,550.31000000

09/may./2019 (I00245) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $91.18 $26,404,641.49000000

09/may./2019 (I00245) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.60 $26,404,643.09000000

09/may./2019 (I00245) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,404,723.69000000

09/may./2019 (I00245) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,404,804.29000000

09/may./2019 (I00245) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.60 $26,404,805.89000000

09/may./2019 (I00245) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $38.25 $26,404,844.14000000

0.007 749.73Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (I00246) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $209.64 $26,405,053.78000000

10/may./2019 (I00246) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $41.93 $26,405,095.71000000

10/may./2019 (I00246) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1.00 $26,405,096.71000000

10/may./2019 (I00246) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,405,177.31000000

10/may./2019 (I00246) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $26,405,257.91000000

10/may./2019 (I00246) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1.00 $26,405,258.91000000

10/may./2019 (I00246) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $212.77 $26,405,471.68000000

10/may./2019 (I00246) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $42.55 $26,405,514.23000000

10/may./2019 (I00246) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $47.28 $26,405,561.51000000

10/may./2019 (I00246) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.04 $26,405,562.55000000

10/may./2019 (I00246) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $9.18 $26,405,571.73000000

10/may./2019 (I00246) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $35.82 $26,405,607.55000000

10/may./2019 (I00246) DERECHOS DE FUSION $0.00 $5,500.00 $26,411,107.55000000

0.0013 6,263.41Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $16,176.17 $26,427,283.72000000

13/may./2019 (I00247) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $902.19 $26,428,185.91000000

13/may./2019 (I00247) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $22.10 $26,428,208.01000000

13/may./2019 (I00247) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $26,428,449.81000000

13/may./2019 (I00247) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.80 $26,428,691.61000000

13/may./2019 (I00247) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $22.10 $26,428,713.71000000

13/may./2019 (I00247) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $63,469.55 $26,492,183.26000000

0.007 81,075.71Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $5,601.04 $26,497,784.30000000

14/may./2019 (I00248) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,481.78 $26,499,266.08000000

14/may./2019 (I00248) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $251.32 $26,499,517.40000000

14/may./2019 (I00248) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $191.20 $26,499,708.60000000

14/may./2019 (I00248) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $23.45 $26,499,732.05000000

14/may./2019 (I00248) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $327.69 $26,500,059.74000000

14/may./2019 (I00248) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $428,791.45 $26,928,851.19000000

0.007 436,667.93Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $131.76 $26,928,982.95000000

15/may./2019 (I00249) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $8,990.71 $26,937,973.66000000

15/may./2019 (I00249) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $407.67 $26,938,381.33000000
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15/may./2019 (I00249) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $685.04 $26,939,066.37000000

15/may./2019 (I00249) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $11.82 $26,939,078.19000000

15/may./2019 (I00249) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $44.02 $26,939,122.21000000

0.006 10,271.02Subtotal15/may./2019

17/may./2019 (I00251) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $102.00 $26,939,224.21000000

17/may./2019 (I00251) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $51.00 $26,939,275.21000000

17/may./2019 (I00251) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $153.00 $26,939,428.21000000

0.003 306.00Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,879.42 $26,941,307.63000000

20/may./2019 (I00252) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $939.71 $26,942,247.34000000

20/may./2019 (I00252) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $24.70 $26,942,272.04000000

20/may./2019 (I00252) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $90.00 $26,942,362.04000000

20/may./2019 (I00252) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $90.00 $26,942,452.04000000

20/may./2019 (I00252) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $145.40 $26,942,597.44000000

20/may./2019 (I00252) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $3.90 $26,942,601.34000000

0.007 3,173.13Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $649.16 $26,943,250.50000000

21/may./2019 (I00253) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4,335.31 $26,947,585.81000000

21/may./2019 (I00253) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $8.75 $26,947,594.56000000

21/may./2019 (I00253) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $33.74 $26,947,628.30000000

21/may./2019 (I00253) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $206.15 $26,947,834.45000000

21/may./2019 (I00253) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $17.83 $26,947,852.28000000

21/may./2019 (I00253) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $170.23 $26,948,022.51000000

0.007 5,421.17Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $128,078.35 $27,076,100.86000000

0.001 128,078.35Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,401.60 $27,077,502.46000000

23/may./2019 (I00255) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $700.80 $27,078,203.26000000

23/may./2019 (I00255) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $314.38 $27,078,517.64000000

23/may./2019 (I00255) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $13.43 $27,078,531.07000000

23/may./2019 (I00255) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $65.92 $27,078,596.99000000

23/may./2019 (I00255) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $163.95 $27,078,760.94000000

23/may./2019 (I00255) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.87 $27,078,763.81000000

23/may./2019 (I00255) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $208.15 $27,078,971.96000000

23/may./2019 (I00255) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $104.08 $27,079,076.04000000

23/may./2019 (I00255) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2.80 $27,079,078.84000000

23/may./2019 (I00255) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $27,079,240.04000000

23/may./2019 (I00255) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $27,079,401.24000000

23/may./2019 (I00255) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $55.30 $27,079,456.54000000

23/may./2019 (I00255) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.40 $27,079,456.94000000

0.0014 3,356.08Subtotal23/may./2019
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24/may./2019 (I00256) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,640.40 $27,081,097.34000000

24/may./2019 (I00256) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,432.45 $27,082,529.79000000

24/may./2019 (I00256) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $17.83 $27,082,547.62000000

24/may./2019 (I00256) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $111.51 $27,082,659.13000000

24/may./2019 (I00256) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $27,082,739.73000000

24/may./2019 (I00256) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $408.66 $27,083,148.39000000

24/may./2019 (I00256) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $541.21 $27,083,689.60000000

24/may./2019 (I00256) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $55,121.46 $27,138,811.06000000

24/may./2019 (I00256) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $24,751.35 $27,163,562.41000000

0.009 84,105.47Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,888.28 $27,165,450.69000000

27/may./2019 (I00257) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $48.04 $27,165,498.73000000

27/may./2019 (I00257) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $183.08 $27,165,681.81000000

27/may./2019 (I00257) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $86.80 $27,165,768.61000000

27/may./2019 (I00257) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $970.54 $27,166,739.15000000

27/may./2019 (I00257) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $7.78 $27,166,746.93000000

27/may./2019 (I00257) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,977.33 $27,168,724.26000000

27/may./2019 (I00257) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $31,309.19 $27,200,033.45000000

0.008 36,471.04Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (I00258) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $7,513.09 $27,207,546.54000000

28/may./2019 (I00258) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $15,026.19 $27,222,572.73000000

28/may./2019 (I00258) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,208.47 $27,223,781.20000000

28/may./2019 (I00258) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $61.64 $27,223,842.84000000

0.004 23,809.39Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,064.25 $27,224,907.09000000

29/may./2019 (I00259) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $532.13 $27,225,439.22000000

29/may./2019 (I00259) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $14.30 $27,225,453.52000000

29/may./2019 (I00259) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $27,225,534.12000000

29/may./2019 (I00259) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $27,225,614.72000000

29/may./2019 (I00259) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $282.60 $27,225,897.32000000

29/may./2019 (I00259) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.20 $27,225,899.52000000

0.007 2,056.68Subtotal29/may./2019

31/may./2019 (I00261) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $175,023.63 $27,400,923.15000000

31/may./2019 (I00261) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $78,716.14 $27,479,639.29000000

31/may./2019 (I00261) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $27,479,719.89000000

31/may./2019 (I00261) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $146.10 $27,479,865.99000000

31/may./2019 (I00261) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $320.52 $27,480,186.51000000

31/may./2019 (I00261) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $30.50 $27,480,217.01000000

31/may./2019 (D00119) CANCELACION RECIBO 4821 DUPLICADO CON REC 4163
PAGO PREDIO DEL 24 DE MAYO DE 2019

$0.00 -$2,484.00 $27,477,733.01000000

31/may./2019 (I00330) Registro de el Estado de Cuenta facturacion de el derecho de
Alumbrado Publico de el  mes de Mayo. GP Directo 297 CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 211

$0.00 $402,903.89 $27,880,636.90000000
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0.008 654,737.38Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (I00286) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,233.59 $27,881,870.49000000

03/jun./2019 (I00286) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $616.79 $27,882,487.28000000

03/jun./2019 (I00286) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $16.62 $27,882,503.90000000

03/jun./2019 (I00286) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $55.08 $27,882,558.98000000

03/jun./2019 (I00286) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.53 $27,882,561.51000000

03/jun./2019 (I00286) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $148.30 $27,882,709.81000000

03/jun./2019 (I00286) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $153.55 $27,882,863.36000000

0.007 2,226.46Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $825.08 $27,883,688.44000000

04/jun./2019 (I00287) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $610.79 $27,884,299.23000000

04/jun./2019 (I00287) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $772.68 $27,885,071.91000000

04/jun./2019 (I00287) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $14.02 $27,885,085.93000000

04/jun./2019 (I00287) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $123.79 $27,885,209.72000000

04/jun./2019 (I00287) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.49 $27,885,212.21000000

04/jun./2019 (I00287) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $27,885,292.81000000

04/jun./2019 (I00287) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.70 $27,885,296.51000000

0.008 2,433.15Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $114,674.63 $27,999,971.14000000

0.001 114,674.63Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,120.00 $28,001,091.14000000

06/jun./2019 (I00289) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $560.00 $28,001,651.14000000

06/jun./2019 (I00289) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $15.09 $28,001,666.23000000

06/jun./2019 (I00289) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $64.48 $28,001,730.71000000

06/jun./2019 (I00289) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $304.80 $28,002,035.51000000

06/jun./2019 (I00289) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.29 $28,002,037.80000000

06/jun./2019 (I00289) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $4,000.00 $28,006,037.80000000

06/jun./2019 (I00289) 25% ADICIONAL A IMPUESTOS $0.00 $1,000.00 $28,007,037.80000000

0.008 7,066.66Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $966.84 $28,008,004.64000000

07/jun./2019 (I00290) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $483.42 $28,008,488.06000000

07/jun./2019 (I00290) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $13.03 $28,008,501.09000000

07/jun./2019 (I00290) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $38.22 $28,008,539.31000000

07/jun./2019 (I00290) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $307.03 $28,008,846.34000000

07/jun./2019 (I00290) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.98 $28,008,848.32000000

0.006 1,810.52Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,045.96 $28,009,894.28000000

10/jun./2019 (I00291) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $522.98 $28,010,417.26000000

10/jun./2019 (I00291) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $14.10 $28,010,431.36000000
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10/jun./2019 (I00291) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $322.40 $28,010,753.76000000

10/jun./2019 (I00291) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $322.40 $28,011,076.16000000

10/jun./2019 (I00291) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $277.70 $28,011,353.86000000

10/jun./2019 (I00291) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $2.20 $28,011,356.06000000

10/jun./2019 (I00291) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,226.65 $28,012,582.71000000

10/jun./2019 (I00291) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $613.32 $28,013,196.03000000

10/jun./2019 (I00291) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $16.53 $28,013,212.56000000

10/jun./2019 (I00291) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $46.06 $28,013,258.62000000

10/jun./2019 (I00291) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $356.84 $28,013,615.46000000

10/jun./2019 (I00291) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2.52 $28,013,617.98000000

0.0013 4,769.66Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) IMPUESTO DE SUBDIVISION $0.00 $1,541.78 $28,015,159.76000000

11/jun./2019 (I00304) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $11,178.87 $28,026,338.63000000

11/jun./2019 (I00304) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5,589.44 $28,031,928.07000000

11/jun./2019 (I00304) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $279.50 $28,032,207.57000000

11/jun./2019 (I00304) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $558.90 $28,032,766.47000000

11/jun./2019 (I00304) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $22.90 $28,032,789.37000000

0.006 19,171.39Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $17,085.76 $28,049,875.13000000

12/jun./2019 (I00302) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $20,343.01 $28,070,218.14000000

12/jun./2019 (I00302) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $10,171.51 $28,080,389.65000000

12/jun./2019 (I00302) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $274.13 $28,080,663.78000000

12/jun./2019 (I00302) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $679.90 $28,081,343.68000000

12/jun./2019 (I00302) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $5,825.63 $28,087,169.31000000

12/jun./2019 (I00302) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $41.73 $28,087,211.04000000

12/jun./2019 (I00302) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $35.79 $28,087,246.83000000

0.008 54,457.46Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $13,750.30 $28,100,997.13000000

13/jun./2019 (I00303) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $111,548.09 $28,212,545.22000000

13/jun./2019 (I00303) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $323.34 $28,212,868.56000000

13/jun./2019 (I00303) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.67 $28,213,030.23000000

13/jun./2019 (I00303) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $179.64 $28,213,209.87000000

13/jun./2019 (I00303) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.36 $28,213,214.23000000

13/jun./2019 (I00303) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $16.32 $28,213,230.55000000

13/jun./2019 (I00303) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $151.42 $28,213,381.97000000

13/jun./2019 (I00303) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $0.63 $28,213,382.60000000

0.009 126,135.77Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $4,461.28 $28,217,843.88000000

14/jun./2019 (I00292) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $564.58 $28,218,408.46000000

14/jun./2019 (I00292) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,330.35 $28,219,738.81000000

14/jun./2019 (I00292) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $35.79 $28,219,774.60000000

14/jun./2019 (I00292) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $241.83 $28,220,016.43000000

14/jun./2019 (I00292) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5.46 $28,220,021.89000000

14/jun./2019 (I00292) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $28,220,183.09000000

14/jun./2019 (I00292) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $574.62 $28,220,757.71000000

14/jun./2019 (I00292) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $659,208.74 $28,879,966.45000000
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14/jun./2019 (I00292) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $1,316.80 $28,881,283.25000000

14/jun./2019 (I00292) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2,633.60 $28,883,916.85000000

14/jun./2019 (I00292) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $70.97 $28,883,987.82000000

14/jun./2019 (I00292) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $158.00 $28,884,145.82000000

14/jun./2019 (I00292) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $10.80 $28,884,156.62000000

0.0014 670,774.02Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,194.23 $28,885,350.85000000

17/jun./2019 (I00293) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $4.94 $28,885,355.79000000

17/jun./2019 (I00293) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $632.51 $28,885,988.30000000

17/jun./2019 (I00293) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $8.50 $28,885,996.80000000

17/jun./2019 (I00293) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $28,886,158.00000000

17/jun./2019 (I00293) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $161.20 $28,886,319.20000000

17/jun./2019 (I00293) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $168.00 $28,886,487.20000000

17/jun./2019 (I00293) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,057.46 $28,887,544.66000000

17/jun./2019 (I00293) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $140.72 $28,887,685.38000000

17/jun./2019 (I00293) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $70.36 $28,887,755.74000000

17/jun./2019 (I00293) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $1.90 $28,887,757.64000000

17/jun./2019 (I00293) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $13.43 $28,887,771.07000000

17/jun./2019 (I00293) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $65.90 $28,887,836.97000000

17/jun./2019 (I00293) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.29 $28,887,837.26000000

0.0014 3,680.64Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $210.95 $28,888,048.21000000

18/jun./2019 (I00294) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $105.47 $28,888,153.68000000

18/jun./2019 (I00294) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $2.80 $28,888,156.48000000

18/jun./2019 (I00294) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $28,888,237.08000000

18/jun./2019 (I00294) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $28,888,317.68000000

18/jun./2019 (I00294) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $56.00 $28,888,373.68000000

18/jun./2019 (I00294) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.40 $28,888,374.08000000

0.007 536.82Subtotal18/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $1,813.53 $28,890,187.61000000

20/jun./2019 (I00296) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $906.76 $28,891,094.37000000

20/jun./2019 (I00296) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $503.76 $28,891,598.13000000

20/jun./2019 (I00296) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $24.44 $28,891,622.57000000

20/jun./2019 (I00296) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $86.56 $28,891,709.13000000

20/jun./2019 (I00296) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $381.98 $28,892,091.11000000

20/jun./2019 (I00296) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $3.72 $28,892,094.83000000

0.007 3,720.75Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (I00343) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $201,696.01 $29,093,790.84000000

0.001 201,696.01Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) PAGO PREDIAL RURAL $0.00 $68.40 $29,093,859.24000000

24/jun./2019 (I00298) REZAGO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $34.20 $29,093,893.44000000

24/jun./2019 (I00298) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $35.79 $29,093,929.23000000

24/jun./2019 (I00298) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.92 $29,093,930.15000000
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24/jun./2019 (I00298) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $13.73 $29,093,943.88000000

24/jun./2019 (I00298) MULTA PREDIAL RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $31.79 $29,093,975.67000000

24/jun./2019 (I00298) ACTUALIZACION RURAL A¥O ACTUAL $0.00 $0.14 $29,093,975.81000000

0.007 184.97Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $529,483.02 $29,623,458.83000000

0.001 529,483.02Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) IMPUESTO DE TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $71,112.90 $29,694,571.73000000

26/jun./2019 (I00300) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $3,413.30 $29,697,985.03000000

26/jun./2019 (I00300) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $285.11 $29,698,270.14000000

26/jun./2019 (I00300) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $26.40 $29,698,296.54000000

26/jun./2019 (I00300) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.17 $29,698,297.71000000

0.005 74,838.88Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $312.90 $29,698,610.61000000

27/jun./2019 (I00299) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $496.79 $29,699,107.40000000

27/jun./2019 (I00299) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $248.39 $29,699,355.79000000

27/jun./2019 (I00299) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $6.70 $29,699,362.49000000

27/jun./2019 (I00299) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $29,699,443.09000000

27/jun./2019 (I00299) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $80.60 $29,699,523.69000000

27/jun./2019 (I00299) MULTA PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $131.90 $29,699,655.59000000

27/jun./2019 (I00299) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1.00 $29,699,656.59000000

0.008 1,358.88Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00344) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $10,705.89 $29,710,362.48000000

28/jun./2019 (I00344) REZAGO URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $21,411.79 $29,731,774.27000000

28/jun./2019 (I00344) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $1,578.28 $29,733,352.55000000

28/jun./2019 (I00344) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $87.84 $29,733,440.39000000

28/jun./2019 (I00344) DERECHOS SUBDIVISION O DIVISION $0.00 $1,383.81 $29,734,824.20000000

28/jun./2019 (I00344) 25% EDUCACION Y OBRAS PUBLICAS $0.00 $263.17 $29,735,087.37000000

0.006 35,430.78Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4111 ) : 29,735,087.37

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

4118

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (I00002) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,298.59 $4,298.59000000

02/ene./2019 (I00002) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $422.40 $4,720.99000000

02/ene./2019 (I00002) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $467.10 $5,188.09000000

02/ene./2019 (I00002) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $74.50 $5,262.59000000

02/ene./2019 (I00002) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $381.08 $5,643.67000000
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02/ene./2019 (I00002) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $5,724.27000000

02/ene./2019 (I00002) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $5,804.87000000

02/ene./2019 (I00002) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $50.90 $5,855.77000000

02/ene./2019 (I00002) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $126.20 $5,981.97000000

02/ene./2019 (I00002) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $701.80 $6,683.77000000

0.0010 6,683.77Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $915.87 $7,599.64000000

03/ene./2019 (I00003) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $548.90 $8,148.54000000

03/ene./2019 (I00003) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $8,309.74000000

03/ene./2019 (I00003) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $8,470.94000000

03/ene./2019 (I00003) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,008.40 $9,479.34000000

03/ene./2019 (I00003) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $178.10 $9,657.44000000

03/ene./2019 (I00003) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,263.66 $15,921.10000000

03/ene./2019 (I00003) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $794.40 $16,715.50000000

03/ene./2019 (I00003) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $591.90 $17,307.40000000

03/ene./2019 (I00003) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $721.40 $18,028.80000000

03/ene./2019 (I00003) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,811.60 $21,840.40000000

03/ene./2019 (I00003) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $242.10 $22,082.50000000

0.0012 15,398.73Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $30,059.00 $52,141.50000000

04/ene./2019 (I00004) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,616.30 $54,757.80000000

04/ene./2019 (I00004) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $94.40 $54,852.20000000

04/ene./2019 (I00004) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $429.70 $55,281.90000000

04/ene./2019 (I00004) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $805.40 $56,087.30000000

04/ene./2019 (I00004) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $654.80 $56,742.10000000

0.006 34,659.60Subtotal04/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,973.90 $71,716.00000000

07/ene./2019 (I00006) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $479.60 $72,195.60000000

07/ene./2019 (I00006) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $352.60 $72,548.20000000

07/ene./2019 (I00006) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $463.40 $73,011.60000000

07/ene./2019 (I00006) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,342.90 $75,354.50000000

07/ene./2019 (I00006) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $836.20 $76,190.70000000

0.006 19,448.60Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $8,125.20 $84,315.90000000

08/ene./2019 (I00007) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,866.10 $87,182.00000000

08/ene./2019 (I00007) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $701.00 $87,883.00000000

08/ene./2019 (I00007) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $999.00 $88,882.00000000

08/ene./2019 (I00007) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,481.00 $96,363.00000000

08/ene./2019 (I00007) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,016.10 $97,379.10000000

0.006 21,188.40Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,217.41 $102,596.51000000

09/ene./2019 (I00008) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $334.30 $102,930.81000000

09/ene./2019 (I00008) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $521.90 $103,452.71000000
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09/ene./2019 (I00008) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $190.40 $103,643.11000000

09/ene./2019 (I00008) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $188.00 $103,831.11000000

09/ene./2019 (I00008) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,325.60 $105,156.71000000

0.006 7,777.61Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,849.85 $120,006.56000000

10/ene./2019 (I00009) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,088.90 $123,095.46000000

10/ene./2019 (I00009) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,099.40 $124,194.86000000

10/ene./2019 (I00009) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,795.70 $125,990.56000000

10/ene./2019 (I00009) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,591.30 $127,581.86000000

10/ene./2019 (I00009) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,872.30 $129,454.16000000

0.006 24,297.45Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,791.15 $132,245.31000000

11/ene./2019 (I00010) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $445.60 $132,690.91000000

11/ene./2019 (I00010) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $322.40 $133,013.31000000

11/ene./2019 (I00010) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $369.50 $133,382.81000000

11/ene./2019 (I00010) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,054.10 $135,436.91000000

11/ene./2019 (I00010) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $167.80 $135,604.71000000

0.006 6,150.55Subtotal11/ene./2019

12/ene./2019 (I00011) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $826.45 $136,431.16000000

12/ene./2019 (I00011) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $138.10 $136,569.26000000

12/ene./2019 (I00011) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $136,649.86000000

12/ene./2019 (I00011) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $82.60 $136,732.46000000

12/ene./2019 (I00011) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $599.50 $137,331.96000000

12/ene./2019 (I00011) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $48.20 $137,380.16000000

0.006 1,775.45Subtotal12/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,165.25 $144,545.41000000

14/ene./2019 (I00012) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,449.60 $145,995.01000000

14/ene./2019 (I00012) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $526.50 $146,521.51000000

14/ene./2019 (I00012) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $803.00 $147,324.51000000

14/ene./2019 (I00012) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,955.20 $151,279.71000000

14/ene./2019 (I00012) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $635.20 $151,914.91000000

0.006 14,534.75Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $42,265.50 $194,180.41000000

15/ene./2019 (I00013) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,070.40 $195,250.81000000

15/ene./2019 (I00013) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,074.90 $197,325.71000000

15/ene./2019 (I00013) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,658.80 $200,984.51000000

15/ene./2019 (I00013) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,891.70 $204,876.21000000

15/ene./2019 (I00013) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,507.70 $208,383.91000000

15/ene./2019 (I00013) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $513.98 $208,897.89000000

15/ene./2019 (I00013) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $85.90 $208,983.79000000

15/ene./2019 (I00013) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $209,064.39000000

15/ene./2019 (I00013) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $209,144.99000000

15/ene./2019 (I00013) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $372.90 $209,517.89000000

Page 494



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15/ene./2019 (I00013) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $30.00 $209,547.89000000

0.0012 57,632.98Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $155.00 $209,702.89000000

16/ene./2019 (I00014) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $265.70 $209,968.59000000

16/ene./2019 (I00014) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,928.10 $211,896.69000000

16/ene./2019 (I00014) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $444.20 $212,340.89000000

16/ene./2019 (I00014) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $212,502.09000000

16/ene./2019 (I00014) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,657.79 $215,159.88000000

0.006 5,611.99Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $49.60 $215,209.48000000

17/ene./2019 (I00015) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,957.80 $217,167.28000000

17/ene./2019 (I00015) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $214.20 $217,381.48000000

17/ene./2019 (I00015) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,211.10 $219,592.58000000

17/ene./2019 (I00015) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,215.30 $220,807.88000000

17/ene./2019 (I00015) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,047.20 $224,855.08000000

17/ene./2019 (I00015) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $94.50 $224,949.58000000

17/ene./2019 (I00015) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,764.40 $226,713.98000000

17/ene./2019 (I00015) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $107.10 $226,821.08000000

17/ene./2019 (I00015) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,364.40 $228,185.48000000

17/ene./2019 (I00015) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,142.38 $230,327.86000000

17/ene./2019 (I00015) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $22,655.74 $252,983.60000000

0.0012 37,823.72Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $24,279.55 $277,263.15000000

18/ene./2019 (I00016) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $287.80 $277,550.95000000

18/ene./2019 (I00016) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,080.10 $278,631.05000000

18/ene./2019 (I00016) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,873.70 $280,504.75000000

18/ene./2019 (I00016) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,538.80 $282,043.55000000

18/ene./2019 (I00016) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,242.00 $283,285.55000000

0.006 30,301.95Subtotal18/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $389,697.47 $672,983.02000000

21/ene./2019 (I00018) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $41,752.40 $714,735.42000000

21/ene./2019 (I00018) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $19,635.00 $734,370.42000000

21/ene./2019 (I00018) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $38,626.30 $772,996.72000000

21/ene./2019 (I00018) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $204,248.80 $977,245.52000000

21/ene./2019 (I00018) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $13,889.80 $991,135.32000000

0.006 707,849.77Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $72,961.76 $1,064,097.08000000

22/ene./2019 (I00019) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,336.30 $1,065,433.38000000

22/ene./2019 (I00019) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $660.00 $1,066,093.38000000

22/ene./2019 (I00019) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,334.20 $1,067,427.58000000

22/ene./2019 (I00019) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,361.70 $1,072,789.28000000

22/ene./2019 (I00019) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $10,313.90 $1,083,103.18000000
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0.006 91,967.86Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $26,703.32 $1,109,806.50000000

23/ene./2019 (I00020) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,429.30 $1,111,235.80000000

23/ene./2019 (I00020) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,841.60 $1,114,077.40000000

23/ene./2019 (I00020) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,442.70 $1,118,520.10000000

23/ene./2019 (I00020) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,902.10 $1,120,422.20000000

23/ene./2019 (I00020) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $12,065.10 $1,132,487.30000000

23/ene./2019 (I00020) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,180.02 $1,137,667.32000000

23/ene./2019 (I00020) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $343.10 $1,138,010.42000000

23/ene./2019 (I00020) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $605.70 $1,138,616.12000000

23/ene./2019 (I00020) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,886.40 $1,144,502.52000000

23/ene./2019 (I00020) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $751.30 $1,145,253.82000000

0.0011 62,150.64Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,884.30 $1,147,138.12000000

24/ene./2019 (I00021) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $734.60 $1,147,872.72000000

24/ene./2019 (I00021) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,235.70 $1,149,108.42000000

24/ene./2019 (I00021) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,009.10 $1,156,117.52000000

24/ene./2019 (I00021) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $845.60 $1,156,963.12000000

24/ene./2019 (I00021) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,753.41 $1,158,716.53000000

24/ene./2019 (I00021) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $51.60 $1,158,768.13000000

24/ene./2019 (I00021) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $87.70 $1,158,855.83000000

24/ene./2019 (I00021) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $175.30 $1,159,031.13000000

24/ene./2019 (I00021) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $944.40 $1,159,975.53000000

24/ene./2019 (I00021) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $16.10 $1,159,991.63000000

0.0011 14,737.81Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,364.42 $1,161,356.05000000

25/ene./2019 (I00022) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $1,161,436.65000000

25/ene./2019 (I00022) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $136.40 $1,161,573.05000000

25/ene./2019 (I00022) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $984.20 $1,162,557.25000000

25/ene./2019 (I00022) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $72.90 $1,162,630.15000000

25/ene./2019 (I00022) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $291,876.18 $1,454,506.33000000

25/ene./2019 (I00022) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,154.30 $1,468,660.63000000

25/ene./2019 (I00022) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $29,240.00 $1,497,900.63000000

25/ene./2019 (I00022) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,406.90 $1,500,307.53000000

25/ene./2019 (I00022) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,537.30 $1,504,844.83000000

25/ene./2019 (I00022) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,187.00 $1,512,031.83000000

0.0011 352,040.20Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (I00023) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $569.67 $1,512,601.50000000

26/ene./2019 (I00023) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $16.70 $1,512,618.20000000

26/ene./2019 (I00023) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $1,512,698.80000000

26/ene./2019 (I00023) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $1,512,779.40000000

26/ene./2019 (I00023) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $306.80 $1,513,086.20000000

26/ene./2019 (I00023) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5.20 $1,513,091.40000000

0.006 1,059.57Subtotal26/ene./2019
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28/ene./2019 (I00024) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $12,017.77 $1,525,109.17000000

28/ene./2019 (I00024) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $277.20 $1,525,386.37000000

28/ene./2019 (I00024) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $902.10 $1,526,288.47000000

28/ene./2019 (I00024) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $597.20 $1,526,885.67000000

28/ene./2019 (I00024) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,937.60 $1,528,823.27000000

28/ene./2019 (I00024) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,177.30 $1,530,000.57000000

28/ene./2019 (I00024) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $56.60 $1,530,057.17000000

28/ene./2019 (I00024) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $1,530,137.77000000

28/ene./2019 (I00024) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $1,530,218.37000000

28/ene./2019 (I00024) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $395.80 $1,530,614.17000000

28/ene./2019 (I00024) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $18.10 $1,530,632.27000000

0.0011 17,540.87Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $223,282.30 $1,753,914.57000000

29/ene./2019 (I00025) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $11,084.10 $1,764,998.67000000

29/ene./2019 (I00025) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $21,975.60 $1,786,974.27000000

29/ene./2019 (I00025) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,995.30 $1,792,969.57000000

29/ene./2019 (I00025) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,481.20 $1,807,450.77000000

29/ene./2019 (I00025) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $125,379.70 $1,932,830.47000000

29/ene./2019 (I00025) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $421.23 $1,933,251.70000000

29/ene./2019 (I00025) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $50.50 $1,933,302.20000000

29/ene./2019 (I00025) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $1,933,463.40000000

29/ene./2019 (I00025) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $1,933,624.60000000

29/ene./2019 (I00025) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $276.00 $1,933,900.60000000

29/ene./2019 (I00025) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $14.90 $1,933,915.50000000

0.0012 403,283.23Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $38,805.15 $1,972,720.65000000

30/ene./2019 (I00027) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,834.90 $1,975,555.55000000

30/ene./2019 (I00027) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,488.40 $1,977,043.95000000

30/ene./2019 (I00027) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,582.00 $1,979,625.95000000

30/ene./2019 (I00027) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,633.30 $1,982,259.25000000

30/ene./2019 (I00027) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,010.50 $1,985,269.75000000

30/ene./2019 (I00027) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,681.17 $1,988,950.92000000

30/ene./2019 (I00027) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $591.80 $1,989,542.72000000

30/ene./2019 (I00027) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $248.20 $1,989,790.92000000

30/ene./2019 (I00027) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $415.80 $1,990,206.72000000

30/ene./2019 (I00027) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,621.00 $1,992,827.72000000

30/ene./2019 (I00027) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $188.50 $1,993,016.22000000

0.0012 59,100.72Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $52,391.62 $2,045,407.84000000

31/ene./2019 (I00028) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,091.10 $2,047,498.94000000

31/ene./2019 (I00028) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,845.00 $2,050,343.94000000

31/ene./2019 (I00028) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,588.50 $2,055,932.44000000

31/ene./2019 (I00028) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $180,026.39 $2,235,958.83000000

31/ene./2019 (I00028) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,646.30 $2,242,605.13000000

31/ene./2019 (I00028) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $6,161.40 $2,248,766.53000000

31/ene./2019 (I00028) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,357.50 $2,250,124.03000000
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31/ene./2019 (I00028) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,231.40 $2,252,355.43000000

31/ene./2019 (I00028) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $17,438.30 $2,269,793.73000000

31/ene./2019 (I00028) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $842.00 $2,270,635.73000000

31/ene./2019 (I00028) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,326.80 $2,275,962.53000000

0.0012 282,946.31Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,229.95 $2,277,192.48000000

01/feb./2019 (I00071) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $276.80 $2,277,469.28000000

01/feb./2019 (I00071) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $51.10 $2,277,520.38000000

01/feb./2019 (I00071) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $80.60 $2,277,600.98000000

01/feb./2019 (I00071) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,277,681.58000000

01/feb./2019 (I00071) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $356.90 $2,278,038.48000000

0.006 2,075.95Subtotal01/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,627.13 $2,280,665.61000000

05/feb./2019 (I00073) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $99.30 $2,280,764.91000000

05/feb./2019 (I00073) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $137.00 $2,280,901.91000000

05/feb./2019 (I00073) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,281,063.11000000

05/feb./2019 (I00073) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,281,224.31000000

05/feb./2019 (I00073) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $458.30 $2,281,682.61000000

0.006 3,644.13Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,826.98 $2,286,509.59000000

06/feb./2019 (I00074) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $178.80 $2,286,688.39000000

06/feb./2019 (I00074) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $241.80 $2,286,930.19000000

06/feb./2019 (I00074) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $265.10 $2,287,195.29000000

06/feb./2019 (I00074) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,249.40 $2,288,444.69000000

06/feb./2019 (I00074) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $136.20 $2,288,580.89000000

06/feb./2019 (I00074) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,734.50 $2,291,315.39000000

06/feb./2019 (I00074) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $120.60 $2,291,435.99000000

06/feb./2019 (I00074) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,291,597.19000000

06/feb./2019 (I00074) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $273.50 $2,291,870.69000000

06/feb./2019 (I00074) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,334.70 $2,293,205.39000000

06/feb./2019 (I00074) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $42.20 $2,293,247.59000000

0.0012 11,564.98Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $217.20 $2,293,464.79000000

07/feb./2019 (I00075) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $19.20 $2,293,483.99000000

07/feb./2019 (I00075) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $80.60 $2,293,564.59000000

07/feb./2019 (I00075) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,293,645.19000000

07/feb./2019 (I00075) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $133.90 $2,293,779.09000000

07/feb./2019 (I00075) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $6.10 $2,293,785.19000000

0.006 537.60Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,822.00 $2,297,607.19000000

08/feb./2019 (I00076) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $337.10 $2,297,944.29000000

08/feb./2019 (I00076) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $326.10 $2,298,270.39000000

08/feb./2019 (I00076) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $491.10 $2,298,761.49000000
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08/feb./2019 (I00076) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,356.00 $2,301,117.49000000

08/feb./2019 (I00076) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $107.90 $2,301,225.39000000

08/feb./2019 (I00076) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.96 $2,301,387.35000000

08/feb./2019 (I00076) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14.30 $2,301,401.65000000

08/feb./2019 (I00076) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,301,482.25000000

08/feb./2019 (I00076) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,301,562.85000000

08/feb./2019 (I00076) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $99.80 $2,301,662.65000000

08/feb./2019 (I00076) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4.60 $2,301,667.25000000

0.0012 7,882.06Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,131.73 $2,302,798.98000000

11/feb./2019 (I00077) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $79.80 $2,302,878.78000000

11/feb./2019 (I00077) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,303,039.98000000

11/feb./2019 (I00077) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,303,201.18000000

11/feb./2019 (I00077) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $494.80 $2,303,695.98000000

11/feb./2019 (I00077) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $25.40 $2,303,721.38000000

0.006 2,054.13Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $15,470.33 $2,319,191.71000000

12/feb./2019 (I00078) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,349.50 $2,321,541.21000000

12/feb./2019 (I00078) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $901.80 $2,322,443.01000000

12/feb./2019 (I00078) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,744.30 $2,324,187.31000000

12/feb./2019 (I00078) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $629.40 $2,324,816.71000000

12/feb./2019 (I00078) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,419.30 $2,327,236.01000000

0.006 23,514.63Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,801.16 $2,334,037.17000000

13/feb./2019 (I00079) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $401.90 $2,334,439.07000000

13/feb./2019 (I00079) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $406.10 $2,334,845.17000000

13/feb./2019 (I00079) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $239.40 $2,335,084.57000000

13/feb./2019 (I00079) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,726.70 $2,336,811.27000000

13/feb./2019 (I00079) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $653.40 $2,337,464.67000000

0.006 10,228.66Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $37,682.25 $2,375,146.92000000

14/feb./2019 (I00080) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,309.80 $2,378,456.72000000

14/feb./2019 (I00080) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $2,054.30 $2,380,511.02000000

14/feb./2019 (I00080) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,662.30 $2,384,173.32000000

14/feb./2019 (I00080) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,731.40 $2,391,904.72000000

14/feb./2019 (I00080) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $3,771.40 $2,395,676.12000000

0.006 58,211.45Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $22,799.17 $2,418,475.29000000

15/feb./2019 (I00081) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,354.20 $2,422,829.49000000

15/feb./2019 (I00081) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,297.70 $2,424,127.19000000

15/feb./2019 (I00081) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,422.60 $2,426,549.79000000

15/feb./2019 (I00081) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $11,396.10 $2,437,945.89000000

15/feb./2019 (I00081) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,574.30 $2,439,520.19000000
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15/feb./2019 (I00081) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,373.40 $2,441,893.59000000

15/feb./2019 (I00081) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $118.70 $2,442,012.29000000

15/feb./2019 (I00081) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $237.30 $2,442,249.59000000

15/feb./2019 (I00081) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $117.20 $2,442,366.79000000

0.0010 46,690.67Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,720.74 $2,444,087.53000000

16/feb./2019 (I00082) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $99.00 $2,444,186.53000000

16/feb./2019 (I00082) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $26.60 $2,444,213.13000000

0.003 1,846.34Subtotal16/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $28,679.75 $2,472,892.88000000

18/feb./2019 (I00083) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,650.50 $2,475,543.38000000

18/feb./2019 (I00083) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,498.50 $2,477,041.88000000

18/feb./2019 (I00083) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,708.00 $2,479,749.88000000

18/feb./2019 (I00083) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,689.50 $2,482,439.38000000

18/feb./2019 (I00083) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,017.10 $2,483,456.48000000

0.006 39,243.35Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $15,974.92 $2,499,431.40000000

19/feb./2019 (I00084) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,327.10 $2,500,758.50000000

19/feb./2019 (I00084) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $898.20 $2,501,656.70000000

19/feb./2019 (I00084) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,364.20 $2,503,020.90000000

19/feb./2019 (I00084) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $8,374.90 $2,511,395.80000000

19/feb./2019 (I00084) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,931.10 $2,513,326.90000000

19/feb./2019 (I00084) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $55.62 $2,513,382.52000000

19/feb./2019 (I00084) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $1.60 $2,513,384.12000000

19/feb./2019 (I00084) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,513,464.72000000

19/feb./2019 (I00084) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,513,545.32000000

19/feb./2019 (I00084) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $30.00 $2,513,575.32000000

19/feb./2019 (I00084) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $0.50 $2,513,575.82000000

0.0012 30,119.34Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $18,811.05 $2,532,386.87000000

20/feb./2019 (I00085) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,475.00 $2,536,861.87000000

20/feb./2019 (I00085) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,028.10 $2,537,889.97000000

20/feb./2019 (I00085) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,979.50 $2,539,869.47000000

20/feb./2019 (I00085) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,392.00 $2,542,261.47000000

20/feb./2019 (I00085) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,516.40 $2,546,777.87000000

20/feb./2019 (I00085) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $100.00 $2,546,877.87000000

20/feb./2019 (I00085) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $8.80 $2,546,886.67000000

20/feb./2019 (I00085) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,546,967.27000000

20/feb./2019 (I00085) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,547,047.87000000

20/feb./2019 (I00085) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $61.60 $2,547,109.47000000

20/feb./2019 (I00085) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2.80 $2,547,112.27000000

0.0012 33,536.45Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $11,585.87 $2,558,698.14000000
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21/feb./2019 (I00086) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $714.90 $2,559,413.04000000

21/feb./2019 (I00086) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,365.10 $2,560,778.14000000

21/feb./2019 (I00086) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $793.20 $2,561,571.34000000

21/feb./2019 (I00086) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,867.00 $2,565,438.34000000

21/feb./2019 (I00086) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $28.40 $2,565,466.74000000

0.006 18,354.47Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $10,425.63 $2,575,892.37000000

22/feb./2019 (I00087) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,280.50 $2,577,172.87000000

22/feb./2019 (I00087) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,047.80 $2,578,220.67000000

22/feb./2019 (I00087) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,178.50 $2,579,399.17000000

22/feb./2019 (I00087) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $739.80 $2,580,138.97000000

22/feb./2019 (I00087) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,861.00 $2,585,999.97000000

0.006 20,533.23Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,475.65 $2,589,475.62000000

23/feb./2019 (I00088) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $759.70 $2,590,235.32000000

23/feb./2019 (I00088) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $262.70 $2,590,498.02000000

23/feb./2019 (I00088) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $444.70 $2,590,942.72000000

23/feb./2019 (I00088) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,034.10 $2,592,976.82000000

23/feb./2019 (I00088) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $450.30 $2,593,427.12000000

0.006 7,427.15Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $8,754.62 $2,602,181.74000000

25/feb./2019 (I00089) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,034.40 $2,603,216.14000000

25/feb./2019 (I00089) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $624.80 $2,603,840.94000000

25/feb./2019 (I00089) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $846.50 $2,604,687.44000000

25/feb./2019 (I00089) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $427.80 $2,605,115.24000000

25/feb./2019 (I00089) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,319.10 $2,607,434.34000000

0.006 14,007.22Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $314.70 $2,607,749.04000000

26/feb./2019 (I00090) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $403.00 $2,608,152.04000000

26/feb./2019 (I00090) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $431.10 $2,608,583.14000000

26/feb./2019 (I00090) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,649.10 $2,610,232.24000000

26/feb./2019 (I00090) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $922.50 $2,611,154.74000000

26/feb./2019 (I00090) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $100.00 $2,611,254.74000000

26/feb./2019 (I00090) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $8.80 $2,611,263.54000000

26/feb./2019 (I00090) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,611,344.14000000

26/feb./2019 (I00090) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,611,424.74000000

26/feb./2019 (I00090) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $61.60 $2,611,486.34000000

26/feb./2019 (I00090) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2.80 $2,611,489.14000000

0.0011 4,054.80Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $10,084.99 $2,621,574.13000000

27/feb./2019 (I00091) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,116.00 $2,622,690.13000000

27/feb./2019 (I00091) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,743.70 $2,624,433.83000000

27/feb./2019 (I00091) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $662.20 $2,625,096.03000000
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27/feb./2019 (I00091) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,740.00 $2,627,836.03000000

27/feb./2019 (I00091) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,274.90 $2,633,110.93000000

27/feb./2019 (I00091) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $405.73 $2,633,516.66000000

27/feb./2019 (I00091) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $6.00 $2,633,522.66000000

27/feb./2019 (I00091) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,633,603.26000000

27/feb./2019 (I00091) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,633,683.86000000

27/feb./2019 (I00091) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $6.00 $2,633,689.86000000

0.0011 22,200.72Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00092) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $18,772.53 $2,652,462.39000000

28/feb./2019 (I00092) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $927.50 $2,653,389.89000000

28/feb./2019 (I00092) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,149.00 $2,654,538.89000000

28/feb./2019 (I00092) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,780.90 $2,658,319.79000000

28/feb./2019 (I00092) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,138.40 $2,664,458.19000000

28/feb./2019 (I00092) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,614.10 $2,666,072.29000000

28/feb./2019 (I00092) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $647.27 $2,666,719.56000000

28/feb./2019 (I00092) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $57.10 $2,666,776.66000000

28/feb./2019 (I00092) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $241.80 $2,667,018.46000000

28/feb./2019 (I00092) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $241.80 $2,667,260.26000000

28/feb./2019 (I00092) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $398.90 $2,667,659.16000000

28/feb./2019 (I00092) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $18.30 $2,667,677.46000000

0.0012 33,987.60Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00147) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,626.83 $2,671,304.29000000

01/mar./2019 (I00147) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $881.53 $2,672,185.82000000

01/mar./2019 (I00147) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $381.66 $2,672,567.48000000

01/mar./2019 (I00147) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $463.00 $2,673,030.48000000

01/mar./2019 (I00147) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,952.54 $2,675,983.02000000

01/mar./2019 (I00147) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $255.20 $2,676,238.22000000

0.006 8,560.76Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,870.31 $2,679,108.53000000

04/mar./2019 (I00148) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,154.89 $2,680,263.42000000

04/mar./2019 (I00148) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $291.88 $2,680,555.30000000

04/mar./2019 (I00148) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $406.00 $2,680,961.30000000

04/mar./2019 (I00148) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,145.54 $2,683,106.84000000

04/mar./2019 (I00148) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $514.30 $2,683,621.14000000

0.006 7,382.92Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $905.86 $2,684,527.00000000

05/mar./2019 (I00149) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $362.90 $2,684,889.90000000

05/mar./2019 (I00149) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $80.60 $2,684,970.50000000

05/mar./2019 (I00149) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $101.90 $2,685,072.40000000

05/mar./2019 (I00149) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $991.50 $2,686,063.90000000

05/mar./2019 (I00149) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $119.10 $2,686,183.00000000

0.006 2,561.86Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $39,087.46 $2,725,270.46000000
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06/mar./2019 (I00150) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,860.61 $2,732,131.07000000

06/mar./2019 (I00150) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,223.03 $2,734,354.10000000

06/mar./2019 (I00150) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,577.00 $2,738,931.10000000

06/mar./2019 (I00150) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,098.12 $2,746,029.22000000

06/mar./2019 (I00150) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,545.20 $2,752,574.42000000

0.006 66,391.42Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,193.96 $2,753,768.38000000

07/mar./2019 (I00151) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $294.00 $2,754,062.38000000

07/mar./2019 (I00151) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,754,223.58000000

07/mar./2019 (I00151) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $177.00 $2,754,400.58000000

07/mar./2019 (I00151) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $972.30 $2,755,372.88000000

07/mar./2019 (I00151) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $81.20 $2,755,454.08000000

0.006 2,879.66Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $917.63 $2,756,371.71000000

08/mar./2019 (I00152) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $121.40 $2,756,493.11000000

08/mar./2019 (I00152) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $80.60 $2,756,573.71000000

08/mar./2019 (I00152) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $91.80 $2,756,665.51000000

08/mar./2019 (I00152) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $611.90 $2,757,277.41000000

08/mar./2019 (I00152) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $31.60 $2,757,309.01000000

0.006 1,854.93Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,255.20 $2,761,564.21000000

11/mar./2019 (I00153) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,025.61 $2,762,589.82000000

11/mar./2019 (I00153) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $287.97 $2,762,877.79000000

11/mar./2019 (I00153) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $500.80 $2,763,378.59000000

11/mar./2019 (I00153) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,573.78 $2,765,952.37000000

11/mar./2019 (I00153) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $565.60 $2,766,517.97000000

0.006 9,208.96Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $57,782.45 $2,824,300.42000000

12/mar./2019 (I00154) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $806.27 $2,825,106.69000000

12/mar./2019 (I00154) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,894.50 $2,830,001.19000000

12/mar./2019 (I00154) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,830,162.39000000

12/mar./2019 (I00154) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.20 $2,830,323.59000000

12/mar./2019 (I00154) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,316.30 $2,831,639.89000000

0.006 65,121.92Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $917.65 $2,832,557.54000000

13/mar./2019 (I00156) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,832,638.14000000

13/mar./2019 (I00156) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $91.80 $2,832,729.94000000

13/mar./2019 (I00156) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $35.80 $2,832,765.74000000

0.004 1,125.85Subtotal13/mar./2019
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14/mar./2019 (I00155) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,652.03 $2,835,417.77000000

14/mar./2019 (I00155) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $272.90 $2,835,690.67000000

14/mar./2019 (I00155) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $132.60 $2,835,823.27000000

14/mar./2019 (I00155) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $265.20 $2,836,088.47000000

14/mar./2019 (I00155) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,669.40 $2,837,757.87000000

14/mar./2019 (I00155) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $70.50 $2,837,828.37000000

14/mar./2019 (I00155) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $9,591.84 $2,847,420.21000000

14/mar./2019 (I00155) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $733.00 $2,848,153.21000000

14/mar./2019 (I00155) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $403.00 $2,848,556.21000000

14/mar./2019 (I00155) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $479.70 $2,849,035.91000000

14/mar./2019 (I00155) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,477.20 $2,851,513.11000000

14/mar./2019 (I00155) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,243.00 $2,852,756.11000000

0.0012 19,990.37Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,348.50 $2,857,104.61000000

15/mar./2019 (I00157) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,108.50 $2,861,213.11000000

15/mar./2019 (I00157) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $326.00 $2,861,539.11000000

15/mar./2019 (I00157) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $550.60 $2,862,089.71000000

15/mar./2019 (I00157) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,003.00 $2,867,092.71000000

15/mar./2019 (I00157) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,368.80 $2,868,461.51000000

0.006 15,705.40Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $933.30 $2,869,394.81000000

19/mar./2019 (I00158) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $78.10 $2,869,472.91000000

19/mar./2019 (I00158) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $2,869,553.51000000

19/mar./2019 (I00158) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $93.30 $2,869,646.81000000

19/mar./2019 (I00158) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $564.50 $2,870,211.31000000

19/mar./2019 (I00158) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $19.80 $2,870,231.11000000

19/mar./2019 (I00158) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,563.73 $2,872,794.84000000

19/mar./2019 (I00158) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,082.51 $2,873,877.35000000

19/mar./2019 (I00158) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $301.06 $2,874,178.41000000

19/mar./2019 (I00158) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $386.10 $2,874,564.51000000

19/mar./2019 (I00158) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,207.18 $2,876,771.69000000

19/mar./2019 (I00158) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $311.90 $2,877,083.59000000

0.0012 8,622.08Subtotal19/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $13,357.15 $2,890,440.74000000

21/mar./2019 (I00160) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $877.90 $2,891,318.64000000

21/mar./2019 (I00160) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $645.36 $2,891,964.00000000

21/mar./2019 (I00160) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,269.80 $2,893,233.80000000

21/mar./2019 (I00160) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,150.54 $2,895,384.34000000

21/mar./2019 (I00160) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,751.90 $2,897,136.24000000

0.006 20,052.65Subtotal21/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,584.37 $2,900,720.61000000

28/mar./2019 (I00168) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $194.85 $2,900,915.46000000

28/mar./2019 (I00168) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $320.50 $2,901,235.96000000

28/mar./2019 (I00168) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,032.70 $2,902,268.66000000

0.004 5,132.42Subtotal28/mar./2019
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29/mar./2019 (I00166) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $396,999.90 $3,299,268.56000000

29/mar./2019 (I00166) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $720.93 $3,299,989.49000000

29/mar./2019 (I00166) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $21,884.86 $3,321,874.35000000

29/mar./2019 (I00166) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $47,001.10 $3,368,875.45000000

29/mar./2019 (I00166) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $418,345.46 $3,787,220.91000000

29/mar./2019 (I00166) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $63,903.70 $3,851,124.61000000

0.006 948,855.95Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,536.76 $3,857,661.37000000

01/abr./2019 (I00169) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $37.21 $3,857,698.58000000

01/abr./2019 (I00169) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $330.14 $3,858,028.72000000

01/abr./2019 (I00169) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $817.50 $3,858,846.22000000

01/abr./2019 (I00169) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $185.17 $3,859,031.39000000

01/abr./2019 (I00169) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $173.90 $3,859,205.29000000

0.006 8,080.68Subtotal01/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,127.86 $3,862,333.15000000

03/abr./2019 (I00171) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,211.67 $3,863,544.82000000

03/abr./2019 (I00171) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $165.09 $3,863,709.91000000

03/abr./2019 (I00171) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $363.20 $3,864,073.11000000

03/abr./2019 (I00171) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $365.80 $3,864,438.91000000

0.005 5,233.62Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,142.85 $3,867,581.76000000

04/abr./2019 (I00180) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $2,382.48 $3,869,964.24000000

04/abr./2019 (I00180) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $299.73 $3,870,263.97000000

04/abr./2019 (I00180) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $372.90 $3,870,636.87000000

04/abr./2019 (I00180) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,408.37 $3,874,045.24000000

04/abr./2019 (I00180) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $753.50 $3,874,798.74000000

04/abr./2019 (I00180) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $528.50 $3,875,327.24000000

04/abr./2019 (I00180) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $36.23 $3,875,363.47000000

04/abr./2019 (I00180) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $26.81 $3,875,390.28000000

04/abr./2019 (I00180) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $105.90 $3,875,496.18000000

04/abr./2019 (I00180) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $291.03 $3,875,787.21000000

04/abr./2019 (I00180) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4.30 $3,875,791.51000000

0.0012 11,352.60Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,242.99 $3,878,034.50000000

05/abr./2019 (I00181) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $99.42 $3,878,133.92000000

05/abr./2019 (I00181) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $257.30 $3,878,391.22000000

05/abr./2019 (I00181) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $72.40 $3,878,463.62000000

0.004 2,672.11Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,558.84 $3,883,022.46000000

08/abr./2019 (I00182) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $878.85 $3,883,901.31000000
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08/abr./2019 (I00182) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $212.97 $3,884,114.28000000

08/abr./2019 (I00182) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $517.50 $3,884,631.78000000

08/abr./2019 (I00182) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,563.78 $3,886,195.56000000

08/abr./2019 (I00182) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $256.30 $3,886,451.86000000

0.006 7,988.24Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $12,865.65 $3,899,317.51000000

09/abr./2019 (I00183) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $65.14 $3,899,382.65000000

09/abr./2019 (I00183) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $753.26 $3,900,135.91000000

09/abr./2019 (I00183) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,123.90 $3,901,259.81000000

09/abr./2019 (I00183) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $324.32 $3,901,584.13000000

09/abr./2019 (I00183) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,458.60 $3,903,042.73000000

0.006 16,590.87Subtotal09/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,005.58 $3,905,048.31000000

11/abr./2019 (I00185) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $199.95 $3,905,248.26000000

11/abr./2019 (I00185) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $290.30 $3,905,538.56000000

11/abr./2019 (I00185) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $777.93 $3,906,316.49000000

11/abr./2019 (I00185) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $82.00 $3,906,398.49000000

11/abr./2019 (I00185) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $116.94 $3,906,515.43000000

0.006 3,472.70Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,531.78 $3,921,047.21000000

12/abr./2019 (I00186) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,226.22 $3,922,273.43000000

12/abr./2019 (I00186) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,540.60 $3,923,814.03000000

12/abr./2019 (I00186) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,744.50 $3,926,558.53000000

12/abr./2019 (I00186) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,106.52 $3,931,665.05000000

12/abr./2019 (I00186) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,145.59 $3,932,810.64000000

0.006 26,295.21Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,410.91 $3,934,221.55000000

15/abr./2019 (I00187) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $22.20 $3,934,243.75000000

15/abr./2019 (I00187) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $15.80 $3,934,259.55000000

15/abr./2019 (I00187) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $3,934,340.15000000

15/abr./2019 (I00187) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $3,934,420.75000000

15/abr./2019 (I00187) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $132.70 $3,934,553.45000000

0.006 1,742.81Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $20,397.20 $3,954,950.65000000

16/abr./2019 (I00202) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $968.02 $3,955,918.67000000

16/abr./2019 (I00202) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $877.24 $3,956,795.91000000

16/abr./2019 (I00202) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,871.20 $3,959,667.11000000

16/abr./2019 (I00202) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,380.64 $3,966,047.75000000

16/abr./2019 (I00202) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,546.90 $3,967,594.65000000

0.006 33,041.20Subtotal16/abr./2019
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17/abr./2019 (I00211) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $78,475.85 $4,046,070.50000000

17/abr./2019 (I00211) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $12,012.07 $4,058,082.57000000

17/abr./2019 (I00211) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,542.44 $4,061,625.01000000

17/abr./2019 (I00211) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $9,279.30 $4,070,904.31000000

17/abr./2019 (I00211) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,842.40 $4,074,746.71000000

0.005 107,152.06Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,161.55 $4,075,908.26000000

22/abr./2019 (I00225) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,075,988.86000000

22/abr./2019 (I00225) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $145.20 $4,076,134.06000000

22/abr./2019 (I00225) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $273.90 $4,076,407.96000000

0.004 1,661.25Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,250.57 $4,081,658.53000000

23/abr./2019 (I00226) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $161.57 $4,081,820.10000000

23/abr./2019 (I00226) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,471.20 $4,083,291.30000000

0.003 6,883.34Subtotal23/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,375.05 $4,090,666.35000000

25/abr./2019 (I00207) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $73.17 $4,090,739.52000000

25/abr./2019 (I00207) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $521.84 $4,091,261.36000000

25/abr./2019 (I00207) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $906.80 $4,092,168.16000000

25/abr./2019 (I00207) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $364.24 $4,092,532.40000000

25/abr./2019 (I00207) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,053.40 $4,093,585.80000000

0.006 10,294.50Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,137.00 $4,095,722.80000000

26/abr./2019 (I00208) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $89.10 $4,095,811.90000000

26/abr./2019 (I00208) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $82.90 $4,095,894.80000000

0.003 2,309.00Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $28,961.24 $4,124,856.04000000

29/abr./2019 (I00209) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,464.20 $4,129,320.24000000

29/abr./2019 (I00209) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,361.45 $4,135,681.69000000

29/abr./2019 (I00209) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,581.05 $4,137,262.74000000

29/abr./2019 (I00209) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,303.90 $4,140,566.64000000

29/abr./2019 (I00209) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $14,648.15 $4,155,214.79000000

0.006 59,319.99Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (I00210) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,313.50 $4,156,528.29000000

30/abr./2019 (I00210) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $396.16 $4,156,924.45000000

30/abr./2019 (I00210) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $148.91 $4,157,073.36000000
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30/abr./2019 (I00210) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $181.60 $4,157,254.96000000

30/abr./2019 (I00210) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,168.73 $4,158,423.69000000

30/abr./2019 (I00210) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $118.80 $4,158,542.49000000

0.006 3,327.70Subtotal30/abr./2019

02/may./2019 (I00240) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $8,618.05 $4,167,160.54000000

02/may./2019 (I00240) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $435.30 $4,167,595.84000000

02/may./2019 (I00240) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,180.57 $4,168,776.41000000

02/may./2019 (I00240) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $353.90 $4,169,130.31000000

0.004 10,587.82Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $613.20 $4,169,743.51000000

03/may./2019 (I00241) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $126.95 $4,169,870.46000000

03/may./2019 (I00241) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $68.31 $4,169,938.77000000

03/may./2019 (I00241) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,170,019.37000000

03/may./2019 (I00241) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $453.39 $4,170,472.76000000

03/may./2019 (I00241) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $31.70 $4,170,504.46000000

0.006 1,374.15Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $10,095.49 $4,180,599.95000000

06/may./2019 (I00242) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,488.00 $4,182,087.95000000

0.002 11,583.49Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,696.53 $4,186,784.48000000

07/may./2019 (I00243) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,672.14 $4,188,456.62000000

07/may./2019 (I00243) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $277.26 $4,188,733.88000000

07/may./2019 (I00243) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $560.10 $4,189,293.98000000

07/may./2019 (I00243) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,651.86 $4,193,945.84000000

07/may./2019 (I00243) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $498.10 $4,194,443.94000000

0.006 12,355.99Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,448.24 $4,196,892.18000000

08/may./2019 (I00244) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,269.40 $4,198,161.58000000

0.002 3,717.64Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (I00245) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $459.00 $4,198,620.58000000

09/may./2019 (I00245) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $40.10 $4,198,660.68000000

0.002 499.10Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (I00246) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $661.95 $4,199,322.63000000

10/may./2019 (I00246) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $197.76 $4,199,520.39000000

10/may./2019 (I00246) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $71.42 $4,199,591.81000000

10/may./2019 (I00246) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,199,672.41000000
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10/may./2019 (I00246) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $597.08 $4,200,269.49000000

10/may./2019 (I00246) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $58.10 $4,200,327.59000000

0.006 1,666.91Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,186.52 $4,201,514.11000000

13/may./2019 (I00247) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $264.30 $4,201,778.41000000

13/may./2019 (I00247) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,201,859.01000000

13/may./2019 (I00247) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $118.70 $4,201,977.71000000

13/may./2019 (I00247) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $541.10 $4,202,518.81000000

13/may./2019 (I00247) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $67.00 $4,202,585.81000000

0.006 2,258.22Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,024.39 $4,207,610.20000000

14/may./2019 (I00248) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $599.55 $4,208,209.75000000

14/may./2019 (I00248) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $189.08 $4,208,398.83000000

14/may./2019 (I00248) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $498.40 $4,208,897.23000000

14/may./2019 (I00248) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $140.20 $4,209,037.43000000

14/may./2019 (I00248) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,740.01 $4,210,777.44000000

0.006 8,191.63Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,329.64 $4,217,107.08000000

15/may./2019 (I00249) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,082.58 $4,218,189.66000000

15/may./2019 (I00249) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $276.98 $4,218,466.64000000

15/may./2019 (I00249) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $735.20 $4,219,201.84000000

15/may./2019 (I00249) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $842.60 $4,220,044.44000000

0.005 9,267.00Subtotal15/may./2019

17/may./2019 (I00251) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $918.00 $4,220,962.44000000

17/may./2019 (I00251) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $167.09 $4,221,129.53000000

0.002 1,085.09Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (I00253) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,582.54 $4,222,712.07000000

21/may./2019 (I00253) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $128.15 $4,222,840.22000000

21/may./2019 (I00253) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $127.46 $4,222,967.68000000

21/may./2019 (I00253) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $207.70 $4,223,175.38000000

21/may./2019 (I00253) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $572.65 $4,223,748.03000000

21/may./2019 (I00253) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $175.17 $4,223,923.20000000

0.006 2,793.67Subtotal21/may./2019

23/may./2019 (I00255) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,150.86 $4,229,074.06000000

23/may./2019 (I00255) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,128.97 $4,230,203.03000000

23/may./2019 (I00255) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $242.38 $4,230,445.41000000

23/may./2019 (I00255) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $616.60 $4,231,062.01000000

23/may./2019 (I00255) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,214.45 $4,232,276.46000000

23/may./2019 (I00255) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $446.23 $4,232,722.69000000
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0.006 8,799.49Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 $5.90 $4,232,728.59000000

24/may./2019 (I00256) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,745.60 $4,238,474.19000000

24/may./2019 (I00256) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $578.10 $4,239,052.29000000

24/may./2019 (I00256) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,286.77 $4,240,339.06000000

24/may./2019 (I00256) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $298.59 $4,240,637.65000000

24/may./2019 (I00256) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $497.80 $4,241,135.45000000

24/may./2019 (I00256) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,756.84 $4,243,892.29000000

0.007 11,169.60Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $13,578.78 $4,257,471.07000000

27/may./2019 (I00257) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,137.76 $4,262,608.83000000

27/may./2019 (I00257) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $739.12 $4,263,347.95000000

27/may./2019 (I00257) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,617.70 $4,264,965.65000000

27/may./2019 (I00257) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,661.06 $4,269,626.71000000

27/may./2019 (I00257) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $2,500.12 $4,272,126.83000000

0.006 28,234.54Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (I00258) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $41,739.41 $4,313,866.24000000

28/may./2019 (I00258) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,678.43 $4,315,544.67000000

28/may./2019 (I00258) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,272.76 $4,316,817.43000000

0.003 44,690.60Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (I00261) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $293,964.42 $4,610,781.85000000

31/may./2019 (I00261) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $106.00 $4,610,887.85000000

31/may./2019 (I00261) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $212.00 $4,611,099.85000000

31/may./2019 (I00261) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $16,365.18 $4,627,465.03000000

0.004 310,647.60Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (I00286) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,268.12 $4,630,733.15000000

03/jun./2019 (I00286) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $411.38 $4,631,144.53000000

03/jun./2019 (I00286) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $183.72 $4,631,328.25000000

03/jun./2019 (I00286) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $288.70 $4,631,616.95000000

03/jun./2019 (I00286) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $236.87 $4,631,853.82000000

03/jun./2019 (I00286) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $823.90 $4,632,677.72000000

0.006 5,212.69Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,914.58 $4,638,592.30000000

04/jun./2019 (I00287) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,477.18 $4,641,069.48000000

04/jun./2019 (I00287) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $263.91 $4,641,333.39000000

04/jun./2019 (I00287) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $614.20 $4,641,947.59000000

04/jun./2019 (I00287) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $852.91 $4,642,800.50000000

0.005 10,122.78Subtotal04/jun./2019
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06/jun./2019 (I00289) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $280.00 $4,643,080.50000000

06/jun./2019 (I00289) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $19.21 $4,643,099.71000000

06/jun./2019 (I00289) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $16.12 $4,643,115.83000000

06/jun./2019 (I00289) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $84.00 $4,643,199.83000000

06/jun./2019 (I00289) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $152.40 $4,643,352.23000000

06/jun./2019 (I00289) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $0.61 $4,643,352.84000000

0.006 552.34Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,598.16 $4,648,951.00000000

07/jun./2019 (I00290) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $245.27 $4,649,196.27000000

07/jun./2019 (I00290) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $133.68 $4,649,329.95000000

07/jun./2019 (I00290) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $263.20 $4,649,593.15000000

07/jun./2019 (I00290) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $921.87 $4,650,515.02000000

07/jun./2019 (I00290) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $459.22 $4,650,974.24000000

0.006 7,621.40Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $919.98 $4,651,894.22000000

10/jun./2019 (I00291) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $90.17 $4,651,984.39000000

10/jun./2019 (I00291) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $34.54 $4,652,018.93000000

10/jun./2019 (I00291) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $153.30 $4,652,172.23000000

10/jun./2019 (I00291) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $535.26 $4,652,707.49000000

10/jun./2019 (I00291) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $16.28 $4,652,723.77000000

0.006 1,749.53Subtotal10/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $9,628.70 $4,662,352.47000000

12/jun./2019 (I00302) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $1,043.27 $4,663,395.74000000

12/jun./2019 (I00302) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $372.30 $4,663,768.04000000

12/jun./2019 (I00302) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,023.90 $4,665,791.94000000

12/jun./2019 (I00302) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $5,655.67 $4,671,447.61000000

12/jun./2019 (I00302) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $204.27 $4,671,651.88000000

0.006 18,928.11Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,616.72 $4,673,268.60000000

13/jun./2019 (I00303) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $652.74 $4,673,921.34000000

13/jun./2019 (I00303) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $81.58 $4,674,002.92000000

13/jun./2019 (I00303) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $195.80 $4,674,198.72000000

13/jun./2019 (I00303) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,682.38 $4,675,881.10000000

13/jun./2019 (I00303) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $197.14 $4,676,078.24000000

0.006 4,426.36Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,991.68 $4,680,069.92000000

14/jun./2019 (I00292) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $904.14 $4,680,974.06000000

14/jun./2019 (I00292) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $732.31 $4,681,706.37000000

14/jun./2019 (I00292) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $129.57 $4,681,835.94000000

14/jun./2019 (I00292) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $339.80 $4,682,175.74000000
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14/jun./2019 (I00292) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $148.08 $4,682,323.82000000

14/jun./2019 (I00292) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,316.80 $4,683,640.62000000

14/jun./2019 (I00292) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $90.33 $4,683,730.95000000

14/jun./2019 (I00292) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $39.50 $4,683,770.45000000

14/jun./2019 (I00292) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $395.00 $4,684,165.45000000

14/jun./2019 (I00292) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $2.90 $4,684,168.35000000

0.0011 8,090.11Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $4,661.89 $4,688,830.24000000

17/jun./2019 (I00293) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,120.86 $4,689,951.10000000

17/jun./2019 (I00293) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $703.58 $4,690,654.68000000

17/jun./2019 (I00293) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $284.00 $4,690,938.68000000

17/jun./2019 (I00293) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $67.17 $4,691,005.85000000

17/jun./2019 (I00293) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $85.20 $4,691,091.05000000

17/jun./2019 (I00293) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $732.20 $4,691,823.25000000

17/jun./2019 (I00293) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $85.81 $4,691,909.06000000

0.008 7,740.71Subtotal17/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $7,052.61 $4,698,961.67000000

20/jun./2019 (I00296) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $2,218.26 $4,701,179.93000000

20/jun./2019 (I00296) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $336.64 $4,701,516.57000000

20/jun./2019 (I00296) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $846.30 $4,702,362.87000000

20/jun./2019 (I00296) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $3,183.12 $4,705,545.99000000

20/jun./2019 (I00296) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $652.08 $4,706,198.07000000

0.006 14,289.01Subtotal20/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) REZAGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $333.14 $4,706,531.21000000

24/jun./2019 (I00298) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $132.28 $4,706,663.49000000

24/jun./2019 (I00298) REQUERIMIENTO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $66.87 $4,706,730.36000000

24/jun./2019 (I00298) EMBARGO PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,706,810.96000000

24/jun./2019 (I00298) MULTA PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $342.91 $4,707,153.87000000

24/jun./2019 (I00298) ACTUALIZACION PREDIAL RURAL A¥OS ANTERIORES $0.00 $39.86 $4,707,193.73000000

0.006 995.66Subtotal24/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,634.10 $4,708,827.83000000

26/jun./2019 (I00300) RECARGOS PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $44.00 $4,708,871.83000000

26/jun./2019 (I00300) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $80.60 $4,708,952.43000000

26/jun./2019 (I00300) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,709,033.03000000

26/jun./2019 (I00300) MULTA PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $314.30 $4,709,347.33000000

26/jun./2019 (I00300) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $78.23 $4,709,425.56000000

0.006 2,231.83Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,251.59 $4,710,677.15000000

27/jun./2019 (I00299) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $80.60 $4,710,757.75000000

27/jun./2019 (I00299) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $156.40 $4,710,914.15000000

27/jun./2019 (I00299) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $467.20 $4,711,381.35000000

0.004 1,955.79Subtotal27/jun./2019
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28/jun./2019 (I00344) REZAGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $40,332.35 $4,751,713.70000000

28/jun./2019 (I00344) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,522.12 $4,753,235.82000000

28/jun./2019 (I00344) EMBARGO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $6,200.80 $4,759,436.62000000

28/jun./2019 (I00344) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIORES $0.00 $1,348.96 $4,760,785.58000000

0.004 49,404.23Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4118 ) : 4,760,785.58

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (I00002) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,250.00 $4,250.00000000

02/ene./2019 (I00002) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $17,617.20 $21,867.20000000

02/ene./2019 (I00002) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,320.00 $24,187.20000000

02/ene./2019 (I00002) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,179.00 $26,366.20000000

02/ene./2019 (I00002) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $725.00 $27,091.20000000

02/ene./2019 (I00002) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,600.00 $30,691.20000000

02/ene./2019 (I00002) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $3,046.00 $33,737.20000000

02/ene./2019 (I00002) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $34,141.20000000

02/ene./2019 (I00002) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $211.00 $34,352.20000000

02/ene./2019 (I00002) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $34,606.20000000

02/ene./2019 (I00002) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $34,826.20000000

02/ene./2019 (I00002) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $855.00 $35,681.20000000

02/ene./2019 (I00002) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $212.00 $35,893.20000000

0.0013 35,893.20Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,000.00 $39,893.20000000

03/ene./2019 (I00003) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $10,224.00 $50,117.20000000

03/ene./2019 (I00003) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $14,000.00 $64,117.20000000

03/ene./2019 (I00003) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $725.00 $64,842.20000000

03/ene./2019 (I00003) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $71.00 $64,913.20000000

03/ene./2019 (I00003) TRASLADO DENTRO DEL ESTADO $0.00 $524.00 $65,437.20000000

03/ene./2019 (I00003) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $202.00 $65,639.20000000

03/ene./2019 (I00003) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $781.98 $66,421.18000000

03/ene./2019 (I00003) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,177.00 $68,598.18000000

03/ene./2019 (I00003) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $69,313.18000000

03/ene./2019 (I00003) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $1,710.00 $71,023.18000000

03/ene./2019 (I00003) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $607.00 $71,630.18000000

03/ene./2019 (I00003) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,160.00 $72,790.18000000

03/ene./2019 (I00003) NUMERO OFICIAL $0.00 $261.95 $73,052.13000000

0.0014 37,158.93Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $7,995.00 $81,047.13000000

04/ene./2019 (I00004) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,835.00 $84,882.13000000

04/ene./2019 (I00004) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $16,000.00 $100,882.13000000
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04/ene./2019 (I00004) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,305.00 $102,187.13000000

04/ene./2019 (I00004) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $1,485.00 $103,672.13000000

04/ene./2019 (I00004) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $104,387.13000000

04/ene./2019 (I00004) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,550.00 $112,937.13000000

04/ene./2019 (I00004) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $113,191.13000000

04/ene./2019 (I00004) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $284.00 $113,475.13000000

04/ene./2019 (I00004) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $808.00 $114,283.13000000

04/ene./2019 (I00004) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $840.00 $115,123.13000000

04/ene./2019 (I00004) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $808.00 $115,931.13000000

04/ene./2019 (I00004) NUMERO OFICIAL $0.00 $2,098.82 $118,029.95000000

04/ene./2019 (I00004) ALINEAMIENTO $0.00 $52,410.31 $170,440.26000000

04/ene./2019 (I00004) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $529,890.42 $700,330.68000000

04/ene./2019 (I00004) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLICOS $0.00 $438.00 $700,768.68000000

04/ene./2019 (I00004) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,480.00 $704,248.68000000

04/ene./2019 (I00004) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,574.12 $705,822.80000000

04/ene./2019 (I00004) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $210.00 $706,032.80000000

04/ene./2019 (I00004) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $998.00 $707,030.80000000

0.0020 633,978.67Subtotal04/ene./2019

05/ene./2019 (I00005) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $36,000.00 $743,030.80000000

0.001 36,000.00Subtotal05/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,875.00 $748,905.80000000

07/ene./2019 (I00006) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $27,055.00 $775,960.80000000

07/ene./2019 (I00006) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,480.00 $779,440.80000000

07/ene./2019 (I00006) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,015.00 $780,455.80000000

07/ene./2019 (I00006) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,010.00 $781,465.80000000

07/ene./2019 (I00006) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $71.00 $781,536.80000000

07/ene./2019 (I00006) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,830.61 $783,367.41000000

07/ene./2019 (I00006) TERMINACION DE OBRA $0.00 $1,049.41 $784,416.82000000

07/ene./2019 (I00006) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,177.00 $786,593.82000000

07/ene./2019 (I00006) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $786,847.82000000

07/ene./2019 (I00006) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,561.00 $789,408.82000000

07/ene./2019 (I00006) FOSAS VERTICALES $0.00 $5,167.00 $794,575.82000000

07/ene./2019 (I00006) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $212.00 $794,787.82000000

07/ene./2019 (I00006) LICENCIAS MUNICIPALES---NO--- $0.00 $750.00 $795,537.82000000

07/ene./2019 (I00006) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $18,400.00 $813,937.82000000

07/ene./2019 (I00006) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $839.85 $814,777.67000000

07/ene./2019 (I00006) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $967.20 $815,744.87000000

07/ene./2019 (I00006) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $815,882.69000000

07/ene./2019 (I00006) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $353.00 $816,235.69000000

07/ene./2019 (I00006) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $523.90 $816,759.59000000

0.0020 73,728.79Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,125.00 $820,884.59000000

08/ene./2019 (I00007) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,160.00 $822,044.59000000

08/ene./2019 (I00007) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $13,269.00 $835,313.59000000

08/ene./2019 (I00007) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $835,567.59000000

08/ene./2019 (I00007) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $606.00 $836,173.59000000

08/ene./2019 (I00007) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $353.00 $836,526.59000000

08/ene./2019 (I00007) FOSAS VERTICALES $0.00 $5,167.00 $841,693.59000000

08/ene./2019 (I00007) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $580.00 $842,273.59000000
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08/ene./2019 (I00007) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $842,378.59000000

08/ene./2019 (I00007) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $546.00 $842,924.59000000

0.0010 26,165.00Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,250.00 $846,174.59000000

09/ene./2019 (I00008) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,160.00 $847,334.59000000

09/ene./2019 (I00008) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,921.00 $854,255.59000000

09/ene./2019 (I00008) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $725.00 $854,980.59000000

09/ene./2019 (I00008) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $855,695.59000000

09/ene./2019 (I00008) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $855,800.59000000

09/ene./2019 (I00008) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $856,204.59000000

09/ene./2019 (I00008) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $340.92 $856,545.51000000

09/ene./2019 (I00008) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $856,655.51000000

09/ene./2019 (I00008) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,000.00 $857,655.51000000

0.0010 14,730.92Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,000.00 $859,655.51000000

10/ene./2019 (I00009) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $3,284.00 $862,939.51000000

10/ene./2019 (I00009) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $863,654.51000000

10/ene./2019 (I00009) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,865.00 $871,519.51000000

10/ene./2019 (I00009) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $725.00 $872,244.51000000

10/ene./2019 (I00009) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,773.00 $877,017.51000000

10/ene./2019 (I00009) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $877,271.51000000

10/ene./2019 (I00009) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,160.00 $878,431.51000000

10/ene./2019 (I00009) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $100.00 $878,531.51000000

0.009 20,876.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,125.00 $881,656.51000000

11/ene./2019 (I00010) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,865.00 $890,521.51000000

11/ene./2019 (I00010) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $870.00 $891,391.51000000

11/ene./2019 (I00010) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $5,090.00 $896,481.51000000

11/ene./2019 (I00010) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $606.00 $897,087.51000000

11/ene./2019 (I00010) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,320.00 $899,407.51000000

11/ene./2019 (I00010) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $5,330.00 $904,737.51000000

11/ene./2019 (I00010) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $353.00 $905,090.51000000

0.008 26,559.00Subtotal11/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,080.00 $910,170.51000000

14/ene./2019 (I00012) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $580.00 $910,750.51000000

14/ene./2019 (I00012) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $12,269.00 $923,019.51000000

14/ene./2019 (I00012) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,640.00 $927,659.51000000

14/ene./2019 (I00012) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $102.00 $927,761.51000000

14/ene./2019 (I00012) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $928,015.51000000

14/ene./2019 (I00012) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $717.34 $928,732.85000000

14/ene./2019 (I00012) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $928,986.85000000

14/ene./2019 (I00012) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $12,082.03 $941,068.88000000

14/ene./2019 (I00012) NUMERO OFICIAL $0.00 $1,312.17 $942,381.05000000

14/ene./2019 (I00012) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,010.00 $943,391.05000000

14/ene./2019 (I00012) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $330.00 $943,721.05000000

14/ene./2019 (I00012) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $71.00 $943,792.05000000
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0.0013 38,701.54Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,855.00 $950,647.05000000

15/ene./2019 (I00013) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $870.00 $951,517.05000000

15/ene./2019 (I00013) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $17,460.00 $968,977.05000000

15/ene./2019 (I00013) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,177.00 $971,154.05000000

15/ene./2019 (I00013) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,430.00 $972,584.05000000

15/ene./2019 (I00013) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $5,198.00 $977,782.05000000

15/ene./2019 (I00013) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $7,086.00 $984,868.05000000

15/ene./2019 (I00013) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $985,272.05000000

15/ene./2019 (I00013) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $985,382.05000000

0.009 41,590.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $606.00 $985,988.05000000

16/ene./2019 (I00014) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $213.00 $986,201.05000000

16/ene./2019 (I00014) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,625.00 $989,826.05000000

16/ene./2019 (I00014) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $990,080.05000000

16/ene./2019 (I00014) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,292.00 $994,372.05000000

16/ene./2019 (I00014) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $26,589.17 $1,020,961.22000000

16/ene./2019 (I00014) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,775.32 $1,027,736.54000000

16/ene./2019 (I00014) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,494.00 $1,036,230.54000000

16/ene./2019 (I00014) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $206.00 $1,036,436.54000000

16/ene./2019 (I00014) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $725.00 $1,037,161.54000000

16/ene./2019 (I00014) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,467.00 $1,038,628.54000000

0.0011 53,246.49Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $808.00 $1,039,436.54000000

17/ene./2019 (I00015) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,625.00 $1,043,061.54000000

17/ene./2019 (I00015) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $5,471.00 $1,048,532.54000000

17/ene./2019 (I00015) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $42,394.04 $1,090,926.58000000

17/ene./2019 (I00015) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $1,091,641.58000000

17/ene./2019 (I00015) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,348.00 $1,096,989.58000000

17/ene./2019 (I00015) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $435.00 $1,097,424.58000000

17/ene./2019 (I00015) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,201.00 $1,099,625.58000000

0.008 60,997.04Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,939.00 $1,102,564.58000000

18/ene./2019 (I00016) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $59,677.50 $1,162,242.08000000

18/ene./2019 (I00016) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,160.00 $1,163,402.08000000

18/ene./2019 (I00016) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,355.00 $1,167,757.08000000

18/ene./2019 (I00016) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $440.89 $1,168,197.97000000

18/ene./2019 (I00016) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $12,011.00 $1,180,208.97000000

18/ene./2019 (I00016) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $2,665.00 $1,182,873.97000000

18/ene./2019 (I00016) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $700.00 $1,183,573.97000000

18/ene./2019 (I00016) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $1,183,827.97000000

18/ene./2019 (I00016) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $315.00 $1,184,142.97000000

18/ene./2019 (I00016) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $2,800.00 $1,186,942.97000000

18/ene./2019 (I00016) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $855.00 $1,187,797.97000000

18/ene./2019 (I00016) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $1,188,201.97000000

18/ene./2019 (I00016) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $142.00 $1,188,343.97000000

Page 516



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.0014 88,718.39Subtotal18/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $51,757.06 $1,240,101.03000000

21/ene./2019 (I00018) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,861.00 $1,244,962.03000000

21/ene./2019 (I00018) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,875.00 $1,249,837.03000000

21/ene./2019 (I00018) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $11,168.00 $1,261,005.03000000

21/ene./2019 (I00018) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $71.00 $1,261,076.03000000

21/ene./2019 (I00018) FOSAS VERTICALES $0.00 $4,129.00 $1,265,205.03000000

21/ene./2019 (I00018) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,160.00 $1,266,365.03000000

21/ene./2019 (I00018) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $10,678.00 $1,277,043.03000000

21/ene./2019 (I00018) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $1,277,447.03000000

21/ene./2019 (I00018) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $1,277,667.03000000

21/ene./2019 (I00018) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $717.00 $1,278,384.03000000

21/ene./2019 (I00018) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $1,278,638.03000000

21/ene./2019 (I00018) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $715.00 $1,279,353.03000000

0.0013 91,009.06Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,682.00 $1,283,035.03000000

22/ene./2019 (I00019) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $39,053.00 $1,322,088.03000000

22/ene./2019 (I00019) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,875.00 $1,326,963.03000000

22/ene./2019 (I00019) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,921.00 $1,333,884.03000000

22/ene./2019 (I00019) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $330.00 $1,334,214.03000000

22/ene./2019 (I00019) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $580.00 $1,334,794.03000000

22/ene./2019 (I00019) CURSOS DE CAPACITACION PROTECCION CIVIL $0.00 $998.00 $1,335,792.03000000

22/ene./2019 (I00019) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $606.00 $1,336,398.03000000

22/ene./2019 (I00019) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $254.00 $1,336,652.03000000

22/ene./2019 (I00019) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $4,354.00 $1,341,006.03000000

22/ene./2019 (I00019) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $26,232.00 $1,367,238.03000000

22/ene./2019 (I00019) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $750.00 $1,367,988.03000000

22/ene./2019 (I00019) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $750.00 $1,368,738.03000000

22/ene./2019 (I00019) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $138.00 $1,368,876.03000000

22/ene./2019 (I00019) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLICOS $0.00 $40,000.00 $1,408,876.03000000

22/ene./2019 (I00019) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $2,800.00 $1,411,676.03000000

22/ene./2019 (I00019) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $1,411,930.03000000

22/ene./2019 (I00019) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $1,412,035.03000000

0.0018 132,682.00Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $55,371.50 $1,467,406.53000000

23/ene./2019 (I00020) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,000.00 $1,470,406.53000000

23/ene./2019 (I00020) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $1,470,511.53000000

23/ene./2019 (I00020) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,775.00 $1,472,286.53000000

23/ene./2019 (I00020) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $5,017.66 $1,477,304.19000000

23/ene./2019 (I00020) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLI $0.00 $876.00 $1,478,180.19000000

23/ene./2019 (I00020) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,820.00 $1,484,000.19000000

23/ene./2019 (I00020) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,430.00 $1,485,430.19000000

23/ene./2019 (I00020) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $30,158.00 $1,515,588.19000000

23/ene./2019 (I00020) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $580.00 $1,516,168.19000000

23/ene./2019 (I00020) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $404.00 $1,516,572.19000000

23/ene./2019 (I00020) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,406.00 $1,520,978.19000000

23/ene./2019 (I00020) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $2,227.60 $1,523,205.79000000

23/ene./2019 (I00020) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $263.20 $1,523,468.99000000

23/ene./2019 (I00020) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,312.17 $1,524,781.16000000
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23/ene./2019 (I00020) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $376.27 $1,525,157.43000000

0.0016 113,122.40Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,250.00 $1,527,407.43000000

24/ene./2019 (I00021) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $49,493.00 $1,576,900.43000000

24/ene./2019 (I00021) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,820.00 $1,582,720.43000000

24/ene./2019 (I00021) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,885.00 $1,589,605.43000000

24/ene./2019 (I00021) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,832.68 $1,591,438.11000000

24/ene./2019 (I00021) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,996.00 $1,593,434.11000000

24/ene./2019 (I00021) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $145.00 $1,593,579.11000000

24/ene./2019 (I00021) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,069.36 $1,596,648.47000000

24/ene./2019 (I00021) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $1,596,868.47000000

24/ene./2019 (I00021) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $20,585.00 $1,617,453.47000000

24/ene./2019 (I00021) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $100.00 $1,617,553.47000000

24/ene./2019 (I00021) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $207.00 $1,617,760.47000000

24/ene./2019 (I00021) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $254.00 $1,618,014.47000000

24/ene./2019 (I00021) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $202.00 $1,618,216.47000000

0.0014 93,059.04Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $1,621,469.27000000

25/ene./2019 (I00022) RECARGOS PREDIAL RURAL A¥O ANTERIOR $0.00 $229.10 $1,621,698.37000000

25/ene./2019 (I00022) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $90,230.60 $1,711,928.97000000

25/ene./2019 (I00022) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $1,712,391.05000000

25/ene./2019 (I00022) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $1,712,575.91000000

25/ene./2019 (I00022) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,557.39 $1,717,133.30000000

25/ene./2019 (I00022) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $1,718,131.97000000

25/ene./2019 (I00022) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $1,719,266.51000000

25/ene./2019 (I00022) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $207.14 $1,719,473.65000000

25/ene./2019 (I00022) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,295.00 $1,721,768.65000000

25/ene./2019 (I00022) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,254.00 $1,725,022.65000000

25/ene./2019 (I00022) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $1,727,083.36000000

25/ene./2019 (I00022) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $1,730,383.79000000

0.0013 112,167.32Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (I00023) COPIA CERTIFICADA $0.00 $329.00 $1,730,712.79000000

0.001 329.00Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,254.00 $1,734,966.79000000

28/ene./2019 (I00024) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $52,576.00 $1,787,542.79000000

28/ene./2019 (I00024) COPIA CERTIFICADA $0.00 $9,433.12 $1,796,975.91000000

28/ene./2019 (I00024) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $1,797,723.65000000

28/ene./2019 (I00024) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,458.17 $1,800,181.82000000

28/ene./2019 (I00024) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $11,643.55 $1,811,825.37000000

28/ene./2019 (I00024) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $839.85 $1,812,665.22000000

28/ene./2019 (I00024) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $1,812,803.04000000

28/ene./2019 (I00024) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $3,672.14 $1,816,475.18000000

28/ene./2019 (I00024) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $1,816,808.07000000

28/ene./2019 (I00024) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $1,817,600.16000000

28/ene./2019 (I00024) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $1,817,933.05000000

28/ene./2019 (I00024) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,595.65 $1,825,528.70000000
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28/ene./2019 (I00024) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $1,826,728.46000000

28/ene./2019 (I00024) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $2,606.00 $1,829,334.46000000

28/ene./2019 (I00024) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $1,829,426.89000000

0.0016 98,714.10Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $48,971.00 $1,878,397.89000000

29/ene./2019 (I00025) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,830.56 $1,883,228.45000000

29/ene./2019 (I00025) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $1,884,362.99000000

29/ene./2019 (I00025) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,628.00 $1,885,990.99000000

29/ene./2019 (I00025) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,678.00 $1,888,668.99000000

29/ene./2019 (I00025) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $5,400.00 $1,894,068.99000000

29/ene./2019 (I00025) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $275.82 $1,894,344.81000000

29/ene./2019 (I00025) BASES DE CONCURSO PROVEEDORES $0.00 $9,624.00 $1,903,968.81000000

29/ene./2019 (I00025) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $1,904,760.90000000

29/ene./2019 (I00025) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,469.13 $1,907,230.03000000

29/ene./2019 (I00025) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $1,908,228.70000000

29/ene./2019 (I00025) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $1,900.51 $1,910,129.21000000

29/ene./2019 (I00025) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $8,355.00 $1,918,484.21000000

29/ene./2019 (I00025) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $1,919,149.99000000

0.0014 89,723.10Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,204.16 $1,922,354.15000000

30/ene./2019 (I00027) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $35,809.00 $1,958,163.15000000

30/ene./2019 (I00027) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $6,766.00 $1,964,929.15000000

30/ene./2019 (I00027) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $12,774.84 $1,977,703.99000000

30/ene./2019 (I00027) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $1,978,036.88000000

30/ene./2019 (I00027) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,886.00 $1,984,922.88000000

30/ene./2019 (I00027) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $1,985,060.70000000

30/ene./2019 (I00027) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,956.00 $1,988,016.70000000

30/ene./2019 (I00027) BASES DE CONCURSO PROVEEDORES $0.00 $33,684.00 $2,021,700.70000000

30/ene./2019 (I00027) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $2,021,964.73000000

30/ene./2019 (I00027) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $2,022,342.91000000

30/ene./2019 (I00027) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $2,022,447.91000000

30/ene./2019 (I00027) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $2,022,557.91000000

30/ene./2019 (I00027) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $21,961.00 $2,044,518.91000000

30/ene./2019 (I00027) INFORME USO DE SUELO $0.00 $2,018.75 $2,046,537.66000000

0.0015 127,387.67Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,595.12 $2,052,132.78000000

31/ene./2019 (I00028) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $2,052,225.21000000

31/ene./2019 (I00028) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $2,053,744.34000000

31/ene./2019 (I00028) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,491.42 $2,060,235.76000000

31/ene./2019 (I00028) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $2,060,901.54000000

31/ene./2019 (I00028) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $85,494.00 $2,146,395.54000000

31/ene./2019 (I00028) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $2,146,615.54000000

31/ene./2019 (I00028) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,939.00 $2,150,554.54000000

31/ene./2019 (I00028) DIVORCIOS ADMINISTRATIVOS $0.00 $6,600.78 $2,157,155.32000000

31/ene./2019 (I00028) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $2,157,683.38000000

31/ene./2019 (I00028) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $2,157,821.20000000

31/ene./2019 (I00028) CONSTANCIA DE NO ADEUDO $0.00 $105.00 $2,157,926.20000000

31/ene./2019 (I00028) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $2,162,044.20000000

31/ene./2019 (I00028) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,050.00 $2,163,094.20000000
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31/ene./2019 (I00028) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,590.00 $2,167,684.20000000

31/ene./2019 (I00028) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $417.00 $2,168,101.20000000

31/ene./2019 (I00028) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $2,169,596.68000000

31/ene./2019 (I00028) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $2,170,796.44000000

31/ene./2019 (I00028) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,173.00 $2,171,969.44000000

31/ene./2019 (I00028) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $189.09 $2,172,158.53000000

31/ene./2019 (I00043) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de Enero 2019

$0.00 $1,192,168.36 $3,364,326.89000000

0.0021 1,317,789.23Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,692.40 $3,370,019.29000000

01/feb./2019 (I00071) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,079.99 $3,372,099.28000000

01/feb./2019 (I00071) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $150,508.68 $3,522,607.96000000

01/feb./2019 (I00071) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,726.71 $3,530,334.67000000

01/feb./2019 (I00071) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $19,552.00 $3,549,886.67000000

01/feb./2019 (I00071) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $3,550,024.49000000

01/feb./2019 (I00071) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $3,550,357.38000000

01/feb./2019 (I00071) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $945.00 $3,551,302.38000000

01/feb./2019 (I00071) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $550.00 $3,551,852.38000000

01/feb./2019 (I00071) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $3,553,371.51000000

01/feb./2019 (I00071) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $3,554,037.29000000

01/feb./2019 (I00071) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUB $0.00 $794.00 $3,554,831.29000000

01/feb./2019 (I00071) NUMERO OFICIAL $0.00 $515.38 $3,555,346.67000000

01/feb./2019 (I00071) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $13,475.09 $3,568,821.76000000

01/feb./2019 (I00071) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $3,569,613.85000000

01/feb./2019 (I00071) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $215.57 $3,569,829.42000000

0.0016 205,502.53Subtotal01/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) COPIA CERTIFICADA $0.00 $10,083.68 $3,579,913.10000000

05/feb./2019 (I00073) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $3,580,705.19000000

05/feb./2019 (I00073) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $22,111.00 $3,602,816.19000000

05/feb./2019 (I00073) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $5,868.00 $3,608,684.19000000

05/feb./2019 (I00073) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $3,609,615.35000000

05/feb./2019 (I00073) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $3,609,720.35000000

05/feb./2019 (I00073) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $500.00 $3,610,220.35000000

05/feb./2019 (I00073) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $3,610,787.62000000

05/feb./2019 (I00073) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $3,611,453.40000000

05/feb./2019 (I00073) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $10,639.13 $3,622,092.53000000

05/feb./2019 (I00073) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $3,623,292.29000000

05/feb./2019 (I00073) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,626.70 $3,625,918.99000000

05/feb./2019 (I00073) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $3,626,011.42000000

05/feb./2019 (I00073) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $3,520.00 $3,629,531.42000000

05/feb./2019 (I00073) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,295.00 $3,631,826.42000000

05/feb./2019 (I00073) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,312.00 $3,633,138.42000000

05/feb./2019 (I00073) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $4,000.00 $3,637,138.42000000

05/feb./2019 (I00073) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $939.95 $3,638,078.37000000

05/feb./2019 (I00073) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $138.00 $3,638,216.37000000

0.0019 68,386.95Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,553.92 $3,642,770.29000000

06/feb./2019 (I00074) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,500.71 $3,646,271.00000000

06/feb./2019 (I00074) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $3,647,790.13000000
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06/feb./2019 (I00074) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $43,344.00 $3,691,134.13000000

06/feb./2019 (I00074) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $413.46 $3,691,547.59000000

06/feb./2019 (I00074) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,751.00 $3,694,298.59000000

06/feb./2019 (I00074) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $3,694,676.77000000

06/feb./2019 (I00074) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $1,099.21 $3,695,775.98000000

06/feb./2019 (I00074) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $5,990.00 $3,701,765.98000000

06/feb./2019 (I00074) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $3,702,030.01000000

06/feb./2019 (I00074) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,256.00 $3,704,286.01000000

06/feb./2019 (I00074) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.28 $3,706,692.29000000

06/feb./2019 (I00074) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $185.00 $3,706,877.29000000

06/feb./2019 (I00074) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $23,666.79 $3,730,544.08000000

0.0014 92,327.71Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,764.88 $3,733,308.96000000

07/feb./2019 (I00075) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $21,917.00 $3,755,225.96000000

07/feb./2019 (I00075) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $14,878.00 $3,770,103.96000000

07/feb./2019 (I00075) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $3,770,851.70000000

07/feb./2019 (I00075) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,745.00 $3,773,596.70000000

07/feb./2019 (I00075) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,242.84 $3,781,839.54000000

07/feb./2019 (I00075) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $3,783,358.67000000

07/feb./2019 (I00075) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $3,783,736.85000000

07/feb./2019 (I00075) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $10,978.00 $3,794,714.85000000

07/feb./2019 (I00075) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $392.78 $3,795,107.63000000

07/feb./2019 (I00075) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $3,795,212.63000000

07/feb./2019 (I00075) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $3,795,740.69000000

07/feb./2019 (I00075) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $3,796,406.47000000

07/feb./2019 (I00075) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $3,797,337.63000000

0.0014 66,793.55Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,740.72 $3,801,078.35000000

08/feb./2019 (I00076) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $3,802,009.51000000

08/feb./2019 (I00076) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $45,670.55 $3,847,680.06000000

08/feb./2019 (I00076) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $3,849,192.78000000

08/feb./2019 (I00076) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $9,177.00 $3,858,369.78000000

08/feb./2019 (I00076) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $3,864,970.64000000

08/feb./2019 (I00076) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,442.00 $3,866,412.64000000

08/feb./2019 (I00076) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $3,866,522.64000000

08/feb./2019 (I00076) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $3,866,855.53000000

08/feb./2019 (I00076) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,063.00 $3,867,918.53000000

08/feb./2019 (I00076) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $1,392.83 $3,869,311.36000000

08/feb./2019 (I00076) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $3,869,575.39000000

0.0012 72,237.76Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) COPIA CERTIFICADA $0.00 $8,294.64 $3,877,870.03000000

11/feb./2019 (I00077) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $30,391.00 $3,908,261.03000000

11/feb./2019 (I00077) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $5,513.00 $3,913,774.03000000

11/feb./2019 (I00077) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,100.23 $3,915,874.26000000

11/feb./2019 (I00077) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,701.81 $3,917,576.07000000

11/feb./2019 (I00077) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $3,918,507.23000000

11/feb./2019 (I00077) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $998.00 $3,919,505.23000000

11/feb./2019 (I00077) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $176.27 $3,919,681.50000000

11/feb./2019 (I00077) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $950.51 $3,920,632.01000000
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11/feb./2019 (I00077) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,561.42 $3,926,193.43000000

11/feb./2019 (I00077) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.03 $3,926,536.46000000

11/feb./2019 (I00077) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $3,927,328.55000000

11/feb./2019 (I00077) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $3,928,847.68000000

11/feb./2019 (I00077) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $3,929,309.76000000

11/feb./2019 (I00077) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $3,929,642.65000000

11/feb./2019 (I00077) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $685.00 $3,930,327.65000000

11/feb./2019 (I00077) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $7,960.60 $3,938,288.25000000

11/feb./2019 (I00077) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $54,182.00 $3,992,470.25000000

11/feb./2019 (I00077) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $3,993,670.01000000

0.0019 124,094.62Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,529.76 $3,999,199.77000000

12/feb./2019 (I00078) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $3,999,384.63000000

12/feb./2019 (I00078) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $4,000,880.11000000

12/feb./2019 (I00078) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $4,003,918.37000000

12/feb./2019 (I00078) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $32,422.00 $4,036,340.37000000

12/feb./2019 (I00078) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $4,036,907.64000000

12/feb./2019 (I00078) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $4,037,240.53000000

12/feb./2019 (I00078) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $4,039,301.24000000

12/feb./2019 (I00078) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $4,039,634.13000000

12/feb./2019 (I00078) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $4,039,739.13000000

12/feb./2019 (I00078) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,198.00 $4,042,937.13000000

12/feb./2019 (I00078) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,751.00 $4,045,688.13000000

12/feb./2019 (I00078) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $3,118.00 $4,048,806.13000000

12/feb./2019 (I00078) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $4,048,943.95000000

12/feb./2019 (I00078) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $4,049,207.98000000

12/feb./2019 (I00078) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $2,024.47 $4,051,232.45000000

12/feb./2019 (I00078) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $1,400.25 $4,052,632.70000000

12/feb./2019 (I00078) ALINEAMIENTO $0.00 $588.57 $4,053,221.27000000

0.0018 59,551.26Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,553.92 $4,057,775.19000000

13/feb./2019 (I00079) FOSAS VERTICALES $0.00 $7,447.00 $4,065,222.19000000

13/feb./2019 (I00079) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,701.81 $4,066,924.00000000

13/feb./2019 (I00079) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $7,498.00 $4,074,422.00000000

13/feb./2019 (I00079) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $21,642.00 $4,096,064.00000000

13/feb./2019 (I00079) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $350.00 $4,096,414.00000000

13/feb./2019 (I00079) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.43 $4,096,506.43000000

13/feb./2019 (I00079) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $4,097,034.49000000

13/feb./2019 (I00079) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $4,098,234.25000000

13/feb./2019 (I00079) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $551.25 $4,098,785.50000000

13/feb./2019 (I00079) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $4,099,118.39000000

13/feb./2019 (I00079) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $4,118.00 $4,103,236.39000000

0.0012 50,015.12Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $4,107,465.03000000

14/feb./2019 (I00080) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,502.71 $4,110,967.74000000

14/feb./2019 (I00080) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $59,070.00 $4,170,037.74000000

14/feb./2019 (I00080) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $4,171,361.37000000

14/feb./2019 (I00080) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $4,172,856.85000000

14/feb./2019 (I00080) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,256.00 $4,176,112.85000000
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14/feb./2019 (I00080) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $4,176,778.63000000

14/feb./2019 (I00080) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $200.00 $4,176,978.63000000

14/feb./2019 (I00080) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $200.00 $4,177,178.63000000

14/feb./2019 (I00080) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSC $0.00 $939.95 $4,178,118.58000000

14/feb./2019 (I00080) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $4,178,646.64000000

14/feb./2019 (I00080) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $4,118.00 $4,182,764.64000000

0.0012 79,528.25Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,740.72 $4,186,505.36000000

15/feb./2019 (I00081) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $30,759.00 $4,217,264.36000000

15/feb./2019 (I00081) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $21,237.00 $4,238,501.36000000

15/feb./2019 (I00081) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,944.71 $4,243,446.07000000

15/feb./2019 (I00081) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $4,244,958.79000000

15/feb./2019 (I00081) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $4,245,291.68000000

15/feb./2019 (I00081) CONSTANCIA DE IDENTIDAD $0.00 $332.89 $4,245,624.57000000

15/feb./2019 (I00081) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $4,246,290.35000000

15/feb./2019 (I00081) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $3,314.27 $4,249,604.62000000

15/feb./2019 (I00081) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $482.96 $4,250,087.58000000

15/feb./2019 (I00081) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $10,216.53 $4,260,304.11000000

15/feb./2019 (I00081) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $10,863.73 $4,271,167.84000000

15/feb./2019 (I00081) NUMERO OFICIAL $0.00 $515.39 $4,271,683.23000000

15/feb./2019 (I00081) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $4,271,947.26000000

15/feb./2019 (I00081) TERMINACION DE OBRA $0.00 $2,623.53 $4,274,570.79000000

15/feb./2019 (I00081) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $4,274,680.79000000

15/feb./2019 (I00081) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $4,274,773.22000000

15/feb./2019 (I00081) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $263.61 $4,275,036.83000000

15/feb./2019 (I00081) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $4,276,555.96000000

15/feb./2019 (I00081) MATRIMONIO A DOMICILIO HORAS HABILES MATUTINO $0.00 $2,772.37 $4,279,328.33000000

0.0020 96,563.69Subtotal15/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $21,532.00 $4,300,860.33000000

18/feb./2019 (I00083) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,505.60 $4,307,365.93000000

18/feb./2019 (I00083) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $4,307,629.96000000

18/feb./2019 (I00083) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,062.71 $4,312,692.67000000

18/feb./2019 (I00083) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $1,511.32 $4,314,203.99000000

18/feb./2019 (I00083) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $4,315,338.53000000

18/feb./2019 (I00083) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $4,315,671.42000000

18/feb./2019 (I00083) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,557.39 $4,320,228.81000000

18/feb./2019 (I00083) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $4,320,333.81000000

18/feb./2019 (I00083) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,313.00 $4,321,646.81000000

18/feb./2019 (I00083) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $412.31 $4,322,059.12000000

18/feb./2019 (I00083) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $4,323,434.62000000

18/feb./2019 (I00083) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $4,323,572.44000000

18/feb./2019 (I00083) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $4,327,690.44000000

0.0014 48,362.11Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,903.36 $4,331,593.80000000

19/feb./2019 (I00084) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $210.00 $4,331,803.80000000

19/feb./2019 (I00084) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $4,332,023.80000000

19/feb./2019 (I00084) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $950.51 $4,332,974.31000000

19/feb./2019 (I00084) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $4,333,307.20000000

19/feb./2019 (I00084) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $4,333,835.26000000
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19/feb./2019 (I00084) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $4,333,927.69000000

19/feb./2019 (I00084) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,157.57 $4,335,085.26000000

19/feb./2019 (I00084) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $100.00 $4,335,185.26000000

19/feb./2019 (I00084) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $72,558.00 $4,407,743.26000000

19/feb./2019 (I00084) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $282.29 $4,408,025.55000000

19/feb./2019 (I00084) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,751.00 $4,410,776.55000000

19/feb./2019 (I00084) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $7,703.80 $4,418,480.35000000

19/feb./2019 (I00084) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $7,179.00 $4,425,659.35000000

19/feb./2019 (I00084) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,372.00 $4,427,031.35000000

19/feb./2019 (I00084) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $4,431,152.77000000

19/feb./2019 (I00084) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $4,431,530.95000000

19/feb./2019 (I00084) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $4,435,648.95000000

19/feb./2019 (I00084) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $4,436,848.71000000

0.0019 109,158.27Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $4,440,101.51000000

20/feb./2019 (I00085) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $4,440,767.29000000

20/feb./2019 (I00085) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $26,650.51 $4,467,417.80000000

20/feb./2019 (I00085) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,654.13 $4,476,071.93000000

20/feb./2019 (I00085) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $700.00 $4,476,771.93000000

20/feb./2019 (I00085) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $4,477,339.20000000

20/feb./2019 (I00085) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $5,711.52 $4,483,050.72000000

20/feb./2019 (I00085) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $4,484,569.85000000

20/feb./2019 (I00085) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $330.00 $4,484,899.85000000

20/feb./2019 (I00085) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $4,485,232.74000000

20/feb./2019 (I00085) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $4,485,760.80000000

20/feb./2019 (I00085) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $3,966.11 $4,489,726.91000000

0.0012 52,878.20Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $4,492,979.71000000

21/feb./2019 (I00086) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $36,449.55 $4,529,429.26000000

21/feb./2019 (I00086) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $600.00 $4,530,029.26000000

21/feb./2019 (I00086) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $13,248.30 $4,543,277.56000000

21/feb./2019 (I00086) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $4,543,541.59000000

21/feb./2019 (I00086) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $4,544,289.33000000

21/feb./2019 (I00086) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $1,862.32 $4,546,151.65000000

21/feb./2019 (I00086) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $4,547,351.41000000

21/feb./2019 (I00086) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,500.00 $4,548,851.41000000

21/feb./2019 (I00086) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $4,549,607.77000000

21/feb./2019 (I00086) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,076.52 $4,555,684.29000000

21/feb./2019 (I00086) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,939.09 $4,558,623.38000000

21/feb./2019 (I00086) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $427.29 $4,559,050.67000000

21/feb./2019 (I00086) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $998.00 $4,560,048.67000000

21/feb./2019 (I00086) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $4,560,158.67000000

21/feb./2019 (I00086) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $750.00 $4,560,908.67000000

0.0016 71,181.76Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) COPIA CERTIFICADA $0.00 $1,951.68 $4,562,860.35000000

22/feb./2019 (I00087) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,890.90 $4,564,751.25000000

22/feb./2019 (I00087) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $4,565,084.14000000

22/feb./2019 (I00087) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $57,716.00 $4,622,800.14000000

22/feb./2019 (I00087) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,677.00 $4,625,477.14000000
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22/feb./2019 (I00087) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $433.41 $4,625,910.55000000

22/feb./2019 (I00087) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,478.33 $4,628,388.88000000

22/feb./2019 (I00087) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,021.18 $4,634,410.06000000

22/feb./2019 (I00087) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $4,635,157.80000000

22/feb./2019 (I00087) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,182.13 $4,641,339.93000000

22/feb./2019 (I00087) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $1,099.21 $4,642,439.14000000

22/feb./2019 (I00087) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $4,642,859.14000000

22/feb./2019 (I00087) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $16,113.00 $4,658,972.14000000

22/feb./2019 (I00087) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $4,660,491.27000000

22/feb./2019 (I00087) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $4,664,609.27000000

22/feb./2019 (I00087) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $4,667,909.70000000

0.0016 107,001.03Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,415.44 $4,671,325.14000000

25/feb./2019 (I00089) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,533.71 $4,675,858.85000000

25/feb./2019 (I00089) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $71,178.00 $4,747,036.85000000

25/feb./2019 (I00089) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,079.99 $4,749,116.84000000

25/feb./2019 (I00089) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $27,290.00 $4,776,406.84000000

25/feb./2019 (I00089) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $2,373.62 $4,778,780.46000000

25/feb./2019 (I00089) CONSTANCIA DE IDENTIDAD $0.00 $333.00 $4,779,113.46000000

25/feb./2019 (I00089) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.03 $4,779,456.49000000

25/feb./2019 (I00089) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $4,780,512.61000000

25/feb./2019 (I00089) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $277.29 $4,780,789.90000000

25/feb./2019 (I00089) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,595.65 $4,788,385.55000000

25/feb./2019 (I00089) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $4,788,490.55000000

25/feb./2019 (I00089) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $686.48 $4,789,177.03000000

25/feb./2019 (I00089) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $4,793,295.03000000

0.0014 125,385.33Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,624.13 $4,800,919.16000000

26/feb./2019 (I00090) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $4,804,171.96000000

26/feb./2019 (I00090) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $10,165.00 $4,814,336.96000000

26/feb./2019 (I00090) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,254.00 $4,817,590.96000000

26/feb./2019 (I00090) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $30,584.00 $4,848,174.96000000

26/feb./2019 (I00090) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $4,848,637.04000000

26/feb./2019 (I00090) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $4,849,302.82000000

26/feb./2019 (I00090) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $4,850,248.27000000

26/feb./2019 (I00090) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,090.67 $4,854,338.94000000

26/feb./2019 (I00090) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $4,855,131.03000000

26/feb./2019 (I00090) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.94 $4,855,419.97000000

26/feb./2019 (I00090) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $4,856,085.75000000

26/feb./2019 (I00090) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.43 $4,856,178.18000000

26/feb./2019 (I00090) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $770.63 $4,856,948.81000000

26/feb./2019 (I00090) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $500.00 $4,857,448.81000000

26/feb./2019 (I00090) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $10,182.10 $4,867,630.91000000

0.0016 74,335.88Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $4,872,022.19000000

27/feb./2019 (I00091) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $4,872,687.97000000

27/feb./2019 (I00091) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $4,872,797.97000000

27/feb./2019 (I00091) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,005.42 $4,879,803.39000000

27/feb./2019 (I00091) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $4,881,316.11000000
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27/feb./2019 (I00091) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $15,183.00 $4,896,499.11000000

27/feb./2019 (I00091) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $4,897,819.26000000

27/feb./2019 (I00091) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $31,692.00 $4,929,511.26000000

27/feb./2019 (I00091) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $4,929,616.26000000

27/feb./2019 (I00091) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $4,929,708.69000000

27/feb./2019 (I00091) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $4,932,746.95000000

27/feb./2019 (I00091) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.43 $4,932,839.38000000

27/feb./2019 (I00091) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $4,932,983.85000000

27/feb./2019 (I00091) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $7,111.71 $4,940,095.56000000

27/feb./2019 (I00091) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,425.50 $4,942,521.06000000

27/feb./2019 (I00091) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $18,587.55 $4,961,108.61000000

27/feb./2019 (I00091) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $4,962,039.77000000

0.0017 94,408.86Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00092) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $111,199.00 $5,073,238.77000000

28/feb./2019 (I00092) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,180.32 $5,079,419.09000000

28/feb./2019 (I00092) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $5,082,457.35000000

28/feb./2019 (I00092) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $5,083,213.71000000

28/feb./2019 (I00092) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $5,083,741.77000000

28/feb./2019 (I00092) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $950.51 $5,084,692.28000000

28/feb./2019 (I00092) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $5,085,025.17000000

28/feb./2019 (I00092) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,182.13 $5,091,207.30000000

28/feb./2019 (I00092) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $315.00 $5,091,522.30000000

28/feb./2019 (I00092) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $5,091,614.73000000

28/feb./2019 (I00092) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $5,091,724.73000000

28/feb./2019 (I00092) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $5,093,220.21000000

28/feb./2019 (I00092) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $3,118.00 $5,096,338.21000000

28/feb./2019 (I00092) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLI $0.00 $794.00 $5,097,132.21000000

28/feb./2019 (I00092) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,200.00 $5,098,332.21000000

28/feb./2019 (I00116) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el mes de  febrero 2019

$0.00 $1,207,899.93 $6,306,232.14000000

0.0016 1,344,192.37Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00147) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $6,306,694.22000000

01/mar./2019 (I00147) COPIA CERTIFICADA $0.00 $14,021.34 $6,320,715.56000000

01/mar./2019 (I00147) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $6,320,820.56000000

01/mar./2019 (I00147) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,502.71 $6,324,323.27000000

01/mar./2019 (I00147) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $6,324,433.27000000

01/mar./2019 (I00147) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,362.00 $6,325,795.27000000

01/mar./2019 (I00147) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $123.19 $6,325,918.46000000

01/mar./2019 (I00147) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,836.35 $6,328,754.81000000

01/mar./2019 (I00147) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $6,328,939.67000000

01/mar./2019 (I00147) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $6,329,687.41000000

01/mar./2019 (I00147) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $6,330,479.50000000

01/mar./2019 (I00147) MATRIMONIO OFIC. DIA INHABIL $0.00 $1,756.80 $6,332,236.30000000

01/mar./2019 (I00147) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $15,289.50 $6,347,525.80000000

01/mar./2019 (I00147) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $6,354,126.66000000

01/mar./2019 (I00147) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $750.00 $6,354,876.66000000

01/mar./2019 (I00147) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $750.00 $6,355,626.66000000

01/mar./2019 (I00147) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $6,355,771.13000000

01/mar./2019 (I00147) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,200.00 $6,356,971.13000000

01/mar./2019 (I00147) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $600.00 $6,357,571.13000000

01/mar./2019 (I00147) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $6,360,426.89000000

01/mar./2019 (I00147) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $2,500.00 $6,362,926.89000000
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0.0021 56,694.75Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,927.52 $6,365,854.41000000

04/mar./2019 (I00148) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,050.00 $6,366,904.41000000

04/mar./2019 (I00148) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $5,187.09 $6,372,091.50000000

04/mar./2019 (I00148) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,722.00 $6,375,813.50000000

04/mar./2019 (I00148) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $282.29 $6,376,095.79000000

04/mar./2019 (I00148) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSC $0.00 $950.51 $6,377,046.30000000

04/mar./2019 (I00148) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $6,377,379.19000000

04/mar./2019 (I00148) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $22,950.00 $6,400,329.19000000

04/mar./2019 (I00148) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $6,401,848.32000000

04/mar./2019 (I00148) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $2,112.24 $6,403,960.56000000

04/mar./2019 (I00148) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $6,405,284.19000000

04/mar./2019 (I00148) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,387.70 $6,411,671.89000000

04/mar./2019 (I00148) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.00 $6,412,014.89000000

04/mar./2019 (I00148) CONCURSO INVITACION RESTRINGIDA, LICITACIO $0.00 $4,811.71 $6,416,826.60000000

0.0014 53,899.71Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,716.56 $6,421,543.16000000

05/mar./2019 (I00149) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $6,424,581.42000000

05/mar./2019 (I00149) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $6,424,959.60000000

05/mar./2019 (I00149) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $6,425,292.49000000

05/mar./2019 (I00149) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $12,863.00 $6,438,155.49000000

05/mar./2019 (I00149) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $6,439,211.61000000

05/mar./2019 (I00149) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $184.86 $6,439,396.47000000

05/mar./2019 (I00149) TRASLADO DENTRO DEL ESTADO $0.00 $686.90 $6,440,083.37000000

05/mar./2019 (I00149) CONCURSO INVITACION RESTRINGIDA, LICITACIO $0.00 $9,623.42 $6,449,706.79000000

05/mar./2019 (I00149) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,650.72 $6,451,357.51000000

05/mar./2019 (I00149) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.00 $6,451,501.51000000

05/mar./2019 (I00149) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $6,451,611.51000000

05/mar./2019 (I00149) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $4,118.00 $6,455,729.51000000

05/mar./2019 (I00149) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICI $0.00 $462.08 $6,456,191.59000000

05/mar./2019 (I00149) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $12,567.00 $6,468,758.59000000

05/mar./2019 (I00149) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $541.92 $6,469,300.51000000

0.0016 52,473.91Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $6,473,529.15000000

06/mar./2019 (I00150) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $5,711.52 $6,479,240.67000000

06/mar./2019 (I00150) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $6,481,301.38000000

06/mar./2019 (I00150) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $6,482,246.83000000

06/mar./2019 (I00150) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $29,237.00 $6,511,483.83000000

06/mar./2019 (I00150) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,256.00 $6,513,739.83000000

06/mar./2019 (I00150) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $6,514,795.95000000

06/mar./2019 (I00150) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $6,516,315.08000000

06/mar./2019 (I00150) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $47,322.95 $6,563,638.03000000

06/mar./2019 (I00150) DA¥OS AL PATRIMONIO MUNICIPAL $0.00 $1,500.00 $6,565,138.03000000

0.0010 95,837.52Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $6,568,176.29000000

07/mar./2019 (I00151) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $18,913.00 $6,587,089.29000000
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07/mar./2019 (I00151) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $6,591,317.93000000

07/mar./2019 (I00151) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $6,592,374.05000000

07/mar./2019 (I00151) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $6,592,594.05000000

07/mar./2019 (I00151) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $6,593,539.50000000

07/mar./2019 (I00151) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLICOS $0.00 $794.20 $6,594,333.70000000

07/mar./2019 (I00151) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $500.00 $6,594,833.70000000

07/mar./2019 (I00151) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $6,595,253.70000000

07/mar./2019 (I00151) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,143.00 $6,598,396.70000000

07/mar./2019 (I00151) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $6,598,729.59000000

07/mar./2019 (I00151) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $6,599,660.75000000

07/mar./2019 (I00151) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $26,868.25 $6,626,529.00000000

07/mar./2019 (I00151) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,123.96 $6,630,652.96000000

07/mar./2019 (I00151) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $1,267.35 $6,631,920.31000000

07/mar./2019 (I00151) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $433.42 $6,632,353.73000000

07/mar./2019 (I00151) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $6,633,101.47000000

0.0017 67,963.44Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,830.56 $6,637,932.03000000

08/mar./2019 (I00152) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $6,638,930.70000000

08/mar./2019 (I00152) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $6,639,458.76000000

08/mar./2019 (I00152) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $29,025.00 $6,668,483.76000000

08/mar./2019 (I00152) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $67,485.00 $6,735,968.76000000

08/mar./2019 (I00152) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $6,736,078.76000000

08/mar./2019 (I00152) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $5,711.52 $6,741,790.28000000

08/mar./2019 (I00152) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $6,742,357.55000000

08/mar./2019 (I00152) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,944.71 $6,747,302.26000000

08/mar./2019 (I00152) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCI $0.00 $1,199.76 $6,748,502.02000000

08/mar./2019 (I00152) NUMERO OFICIAL $0.00 $686.00 $6,749,188.02000000

08/mar./2019 (I00152) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $6,749,520.91000000

08/mar./2019 (I00152) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $6,749,612.91000000

08/mar./2019 (I00152) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $4,118.00 $6,753,730.91000000

08/mar./2019 (I00152) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $6,755,106.41000000

08/mar./2019 (I00152) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $6,755,250.88000000

08/mar./2019 (I00152) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $6,761,851.74000000

08/mar./2019 (D00062) Requerimiento para el pago  de la contraprestacion por la
Recaudacion  de el DAP Registrado en el Estado de Cuenta del
mes de Enero 2019

$0.00 -$48,402.03 $6,713,449.71000000

0.0018 80,348.24Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,668.24 $6,720,117.95000000

11/mar./2019 (I00153) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $6,720,685.22000000

11/mar./2019 (I00153) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $5,665.00 $6,726,350.22000000

11/mar./2019 (I00153) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $16,415.00 $6,742,765.22000000

11/mar./2019 (I00153) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $369.64 $6,743,134.86000000

11/mar./2019 (I00153) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.00 $6,743,477.86000000

11/mar./2019 (I00153) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,443.00 $6,744,920.86000000

11/mar./2019 (I00153) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $6,747,959.12000000

11/mar./2019 (I00153) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $14,455.00 $6,762,414.12000000

11/mar./2019 (I00153) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,500.00 $6,763,914.12000000

11/mar./2019 (I00153) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $688.00 $6,764,602.12000000

11/mar./2019 (I00153) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $6,765,394.21000000

11/mar./2019 (I00153) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $2,100.00 $6,767,494.21000000

11/mar./2019 (I00153) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $6,768,492.88000000

11/mar./2019 (I00153) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSA $0.00 $1,257.50 $6,769,750.38000000

11/mar./2019 (I00153) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $6,769,855.38000000
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0.0016 56,405.67Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,854.72 $6,773,710.10000000

12/mar./2019 (I00154) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $27,506.00 $6,801,216.10000000

12/mar./2019 (I00154) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $6,801,548.99000000

12/mar./2019 (I00154) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $127,639.56 $6,929,188.55000000

12/mar./2019 (I00154) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $6,929,755.82000000

12/mar./2019 (I00154) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,311.00 $6,932,066.82000000

12/mar./2019 (I00154) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $6,936,188.24000000

12/mar./2019 (I00154) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $100.00 $6,936,288.24000000

12/mar./2019 (I00154) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $8,567.28 $6,944,855.52000000

12/mar./2019 (I00154) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.94 $6,945,144.46000000

12/mar./2019 (I00154) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $6,945,936.55000000

12/mar./2019 (I00154) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $840.00 $6,946,776.55000000

12/mar./2019 (I00154) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $1,099.21 $6,947,875.76000000

12/mar./2019 (I00154) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.41 $6,952,687.17000000

12/mar./2019 (I00154) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $2,478.94 $6,955,166.11000000

12/mar./2019 (I00154) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $6,955,499.00000000

12/mar./2019 (I00154) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $6,956,430.16000000

0.0017 186,574.78Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $6,960,551.58000000

13/mar./2019 (I00156) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $6,961,875.21000000

13/mar./2019 (I00156) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,927.52 $6,964,802.73000000

13/mar./2019 (I00156) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $6,966,002.49000000

13/mar./2019 (I00156) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $6,966,335.38000000

13/mar./2019 (I00156) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,100.90 $6,967,436.28000000

13/mar./2019 (I00156) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $6,967,580.75000000

13/mar./2019 (I00156) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,907.15 $6,985,487.90000000

13/mar./2019 (I00156) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $184.00 $6,985,671.90000000

13/mar./2019 (I00156) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $1,879.90 $6,987,551.80000000

13/mar./2019 (I00156) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $6,988,079.86000000

13/mar./2019 (I00156) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $6,988,189.86000000

13/mar./2019 (I00156) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $6,988,522.75000000

13/mar./2019 (I00156) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $4,118.00 $6,992,640.75000000

13/mar./2019 (I00156) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.28 $6,995,047.03000000

13/mar./2019 (I00156) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $723.00 $6,995,770.03000000

13/mar./2019 (I00156) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $6,996,517.77000000

0.0017 40,087.61Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $7,000,909.05000000

14/mar./2019 (I00155) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,151.42 $7,006,060.47000000

14/mar./2019 (I00155) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $7,006,726.25000000

14/mar./2019 (I00155) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $9,211.00 $7,015,937.25000000

14/mar./2019 (I00155) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $7,016,270.14000000

14/mar./2019 (I00155) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $7,016,798.20000000

14/mar./2019 (I00155) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $939.95 $7,017,738.15000000

14/mar./2019 (I00155) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $7,021,856.15000000

14/mar./2019 (I00155) TERMINACION DE OBRA $0.00 $5,491.85 $7,027,348.00000000

14/mar./2019 (I00155) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,600.00 $7,030,948.00000000

14/mar./2019 (I00155) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $7,031,058.00000000

14/mar./2019 (I00155) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $7,031,478.00000000
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14/mar./2019 (I00155) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $7,032,677.76000000

14/mar./2019 (I00155) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $7,033,245.03000000

14/mar./2019 (I00155) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.43 $7,033,337.46000000

14/mar./2019 (I00155) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $9,427.00 $7,042,764.46000000

14/mar./2019 (I00155) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $7,043,695.62000000

0.0017 47,177.85Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $7,046,785.78000000

15/mar./2019 (I00157) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,311.00 $7,049,096.78000000

15/mar./2019 (I00157) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $7,053,218.20000000

15/mar./2019 (I00157) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $7,053,680.28000000

15/mar./2019 (I00157) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $19,639.00 $7,073,319.28000000

15/mar./2019 (I00157) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $7,073,886.55000000

15/mar./2019 (I00157) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,000.00 $7,074,886.55000000

15/mar./2019 (I00157) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $7,075,678.64000000

15/mar./2019 (I00157) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $7,075,783.64000000

15/mar./2019 (I00157) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $7,076,203.64000000

15/mar./2019 (I00157) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $7,079,059.40000000

15/mar./2019 (I00157) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,301.00 $7,083,360.40000000

15/mar./2019 (I00157) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,476.40 $7,085,836.80000000

15/mar./2019 (I00157) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.94 $7,086,125.74000000

15/mar./2019 (I00157) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $7,086,458.63000000

15/mar./2019 (I00157) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.00 $7,086,801.63000000

15/mar./2019 (I00157) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,030.78 $7,087,832.41000000

15/mar./2019 (I00157) INFORME USO DE SUELO $0.00 $824.62 $7,088,657.03000000

15/mar./2019 (I00157) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $7,091,957.46000000

15/mar./2019 (E00106) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de febrero de 2019|

$0.00 -$49,040.74 $7,042,916.72000000

0.0020 -778.90Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $550.00 $7,043,466.72000000

19/mar./2019 (I00158) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $8,283.00 $7,051,749.72000000

19/mar./2019 (I00158) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,806.40 $7,057,556.12000000

19/mar./2019 (I00158) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,557.39 $7,062,113.51000000

19/mar./2019 (I00158) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $29,886.00 $7,091,999.51000000

19/mar./2019 (I00158) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $7,092,755.87000000

19/mar./2019 (I00158) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $330.00 $7,093,085.87000000

19/mar./2019 (I00158) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $275.83 $7,093,361.70000000

19/mar./2019 (I00158) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $7,094,153.79000000

19/mar./2019 (I00158) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $7,096,214.50000000

19/mar./2019 (I00158) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $554.00 $7,096,768.50000000

0.0011 53,851.78Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $28,954.00 $7,125,722.50000000

20/mar./2019 (I00159) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $17,134.00 $7,142,856.50000000

20/mar./2019 (I00159) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,733.28 $7,147,589.78000000

20/mar./2019 (I00159) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $10,509.84 $7,158,099.62000000

20/mar./2019 (I00159) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $7,159,423.25000000

20/mar./2019 (I00159) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $7,159,843.25000000

20/mar./2019 (I00159) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $15,558.00 $7,175,401.25000000

20/mar./2019 (I00159) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $7,176,193.34000000

20/mar./2019 (I00159) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $7,176,285.34000000
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20/mar./2019 (I00159) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $7,176,618.23000000

20/mar./2019 (I00159) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $7,176,951.12000000

20/mar./2019 (I00159) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $7,217.99 $7,184,169.11000000

20/mar./2019 (I00159) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,201.80 $7,186,370.91000000

20/mar./2019 (I00159) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $289.94 $7,186,660.85000000

0.0014 89,892.35Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,757.76 $7,192,418.61000000

21/mar./2019 (I00160) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $7,194,479.32000000

21/mar./2019 (I00160) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $10,740.00 $7,205,219.32000000

21/mar./2019 (I00160) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $19,961.00 $7,225,180.32000000

21/mar./2019 (I00160) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $7,225,513.21000000

21/mar./2019 (I00160) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $7,226,080.48000000

21/mar./2019 (I00160) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $7,229,118.74000000

21/mar./2019 (I00160) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $7,230,102.20000000

21/mar./2019 (I00160) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $7,230,287.06000000

21/mar./2019 (I00160) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,202.93 $7,231,489.99000000

21/mar./2019 (I00160) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $275.23 $7,231,765.22000000

21/mar./2019 (I00160) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $103.00 $7,231,868.22000000

21/mar./2019 (I00160) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $939.95 $7,232,808.17000000

21/mar./2019 (I00160) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $7,233,072.20000000

21/mar./2019 (I00160) TERMINACION DE OBRA $0.00 $1,375.50 $7,234,447.70000000

21/mar./2019 (I00160) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $7,235,647.46000000

21/mar./2019 (I00160) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $24,702.00 $7,260,349.46000000

21/mar./2019 (I00160) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $1,396.74 $7,261,746.20000000

21/mar./2019 (I00160) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $7,262,493.94000000

0.0019 75,833.09Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (I00161) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,042.20 $7,267,536.14000000

22/mar./2019 (I00161) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $7,268,670.68000000

22/mar./2019 (I00161) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $13,836.00 $7,282,506.68000000

22/mar./2019 (I00161) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $32,994.00 $7,315,500.68000000

22/mar./2019 (I00161) NUMERO OFICIAL $0.00 $549.18 $7,316,049.86000000

22/mar./2019 (I00161) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $7,319,088.12000000

22/mar./2019 (I00161) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,015.70 $7,325,103.82000000

22/mar./2019 (I00161) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $433.41 $7,325,537.23000000

22/mar./2019 (I00161) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,889.55 $7,328,426.78000000

22/mar./2019 (I00161) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $7,328,519.21000000

22/mar./2019 (I00161) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,252.00 $7,332,771.21000000

22/mar./2019 (I00161) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $7,333,769.88000000

22/mar./2019 (I00161) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $7,334,102.77000000

22/mar./2019 (I00161) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $131.80 $7,334,234.57000000

22/mar./2019 (I00161) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $7,335,434.33000000

22/mar./2019 (I00161) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $7,336,365.49000000

0.0016 73,871.55Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,993.20 $7,341,358.69000000

25/mar./2019 (I00162) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,269.08 $7,343,627.77000000

25/mar./2019 (I00162) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $426.76 $7,344,054.53000000

25/mar./2019 (I00162) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $7,344,146.96000000

25/mar./2019 (I00162) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $7,345,666.09000000

25/mar./2019 (I00162) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $7,346,649.55000000
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25/mar./2019 (I00162) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $74,818.00 $7,421,467.55000000

25/mar./2019 (I00162) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $7,422,787.70000000

25/mar./2019 (I00162) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $4,850.00 $7,427,637.70000000

25/mar./2019 (I00162) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $8,236.00 $7,435,873.70000000

25/mar./2019 (I00162) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $9,865.85 $7,445,739.55000000

25/mar./2019 (I00162) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,476.40 $7,448,215.95000000

25/mar./2019 (I00162) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $840.00 $7,449,055.95000000

25/mar./2019 (I00162) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $7,451,116.66000000

25/mar./2019 (I00162) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $998.67 $7,452,115.33000000

25/mar./2019 (I00162) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $7,452,225.33000000

25/mar./2019 (I00162) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,900.00 $7,455,125.33000000

0.0017 118,759.84Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $38,865.00 $7,493,990.33000000

26/mar./2019 (I00163) COPIA CERTIFICADA $0.00 $7,384.80 $7,501,375.13000000

26/mar./2019 (I00163) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $649.65 $7,502,024.78000000

26/mar./2019 (I00163) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $9,437.00 $7,511,461.78000000

26/mar./2019 (I00163) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,848.21 $7,513,309.99000000

26/mar./2019 (I00163) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $8,420.70 $7,521,730.69000000

26/mar./2019 (I00163) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,201.80 $7,523,932.49000000

26/mar./2019 (I00163) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $7,525,445.21000000

26/mar./2019 (I00163) NUMERO OFICIAL $0.00 $686.00 $7,526,131.21000000

26/mar./2019 (I00163) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $11,000.00 $7,537,131.21000000

26/mar./2019 (I00163) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $7,541,249.21000000

26/mar./2019 (I00163) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $7,541,914.99000000

26/mar./2019 (I00163) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $940.00 $7,542,854.99000000

0.0013 87,729.66Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,256.00 $7,545,110.99000000

27/mar./2019 (I00164) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,456.96 $7,551,567.95000000

27/mar./2019 (I00164) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $55,916.00 $7,607,483.95000000

27/mar./2019 (I00164) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCI $0.00 $2,399.52 $7,609,883.47000000

27/mar./2019 (I00164) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,090.71 $7,612,974.18000000

27/mar./2019 (I00164) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $7,613,766.27000000

27/mar./2019 (I00164) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $7,614,432.05000000

27/mar./2019 (I00164) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $9,779.63 $7,624,211.68000000

27/mar./2019 (I00164) NUMERO OFICIAL $0.00 $3,437.05 $7,627,648.73000000

27/mar./2019 (I00164) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $3,606.28 $7,631,255.01000000

27/mar./2019 (I00164) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $7,634,293.27000000

27/mar./2019 (I00164) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.00 $7,634,581.27000000

27/mar./2019 (I00164) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $7,635,526.72000000

27/mar./2019 (I00164) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $4,118.00 $7,639,644.72000000

27/mar./2019 (I00164) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $5,711.52 $7,645,356.24000000

27/mar./2019 (I00164) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $7,645,466.24000000

27/mar./2019 (I00164) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $92.43 $7,645,558.67000000

27/mar./2019 (I00164) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,400.00 $7,646,958.67000000

27/mar./2019 (I00164) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $7,647,706.41000000

0.0019 104,851.42Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,342.96 $7,654,049.37000000

28/mar./2019 (I00168) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $64,918.50 $7,718,967.87000000

28/mar./2019 (I00168) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $6,542.00 $7,725,509.87000000
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28/mar./2019 (I00168) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $7,727,022.59000000

28/mar./2019 (I00168) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,584.18 $7,728,606.77000000

28/mar./2019 (I00168) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $7,731,462.53000000

28/mar./2019 (I00168) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $7,731,795.42000000

28/mar./2019 (I00168) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $32,802.06 $7,764,597.48000000

28/mar./2019 (I00168) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,200.00 $7,765,797.48000000

28/mar./2019 (I00168) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $7,766,259.56000000

28/mar./2019 (I00168) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,030.00 $7,767,289.56000000

28/mar./2019 (I00168) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $22,517.86 $7,789,807.42000000

28/mar./2019 (I00168) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $8,698.16 $7,798,505.58000000

28/mar./2019 (I00168) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $495.14 $7,799,000.72000000

28/mar./2019 (I00168) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $230.66 $7,799,231.38000000

28/mar./2019 (I00168) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $760.00 $7,799,991.38000000

0.0016 152,284.97Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00166) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $98,222.00 $7,898,213.38000000

29/mar./2019 (I00166) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,098.36 $7,902,311.74000000

29/mar./2019 (I00166) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $19,654.00 $7,921,965.74000000

29/mar./2019 (I00166) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,212.63 $7,929,178.37000000

29/mar./2019 (I00166) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $7,930,234.49000000

29/mar./2019 (I00166) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $11,927.84 $7,942,162.33000000

29/mar./2019 (I00166) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $4,627.25 $7,946,789.58000000

29/mar./2019 (I00166) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $576.94 $7,947,366.52000000

29/mar./2019 (I00166) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $15,776.00 $7,963,142.52000000

29/mar./2019 (I00166) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $7,964,277.06000000

29/mar./2019 (I00166) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $939.95 $7,965,217.01000000

29/mar./2019 (I00166) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $7,966,215.68000000

29/mar./2019 (I00166) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $7,966,677.76000000

29/mar./2019 (I00166) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $7,967,010.65000000

0.0014 167,019.27Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) COPIA CERTIFICADA $0.00 $14,475.14 $7,981,485.79000000

01/abr./2019 (I00169) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $40,731.00 $8,022,216.79000000

01/abr./2019 (I00169) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,079.99 $8,024,296.78000000

01/abr./2019 (I00169) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $277.00 $8,024,573.78000000

01/abr./2019 (I00169) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,620.39 $8,030,194.17000000

01/abr./2019 (I00169) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $183.91 $8,030,378.08000000

01/abr./2019 (I00169) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $8,031,698.23000000

01/abr./2019 (I00169) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,780.00 $8,034,478.23000000

01/abr./2019 (I00169) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $463.73 $8,034,941.96000000

01/abr./2019 (I00169) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $6,177.00 $8,041,118.96000000

01/abr./2019 (I00169) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,250.00 $8,042,368.96000000

01/abr./2019 (I00169) CONCURSO INVITACION RESTRINGIDA, LICITACION PUB $0.00 $4,811.71 $8,047,180.67000000

01/abr./2019 (I00169) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $8,051,302.09000000

01/abr./2019 (I00169) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $8,054,157.85000000

01/abr./2019 (I00169) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $8,054,377.85000000

01/abr./2019 (I00169) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $8,055,309.01000000

01/abr./2019 (I00169) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $8,056,056.75000000

0.0017 89,046.10Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $26,377.00 $8,082,433.75000000

02/abr./2019 (I00170) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $8,085,686.55000000
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02/abr./2019 (I00170) TERMINACION DE OBRA $0.00 $6,877.49 $8,092,564.04000000

02/abr./2019 (I00170) CONCURSO INVITACION RESTRINGIDA, LICITACION PUBLIC $0.00 $4,811.71 $8,097,375.75000000

02/abr./2019 (I00170) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $8,100,414.01000000

02/abr./2019 (I00170) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOHOLI $0.00 $15,096.00 $8,115,510.01000000

02/abr./2019 (I00170) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $8,117,570.72000000

02/abr./2019 (I00170) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $8,118,516.17000000

02/abr./2019 (I00170) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,831.00 $8,121,347.17000000

02/abr./2019 (I00170) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCION $0.00 $939.95 $8,122,287.12000000

02/abr./2019 (I00170) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $8,122,815.18000000

02/abr./2019 (I00170) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $210.00 $8,123,025.18000000

02/abr./2019 (I00170) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $8,123,358.07000000

02/abr./2019 (I00170) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $144.00 $8,123,502.07000000

0.0014 67,445.32Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,041.84 $8,128,543.91000000

03/abr./2019 (I00171) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $8,129,209.69000000

03/abr./2019 (I00171) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $8,626.00 $8,137,835.69000000

03/abr./2019 (I00171) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $8,139,896.40000000

03/abr./2019 (I00171) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $8,140,562.18000000

03/abr./2019 (I00171) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $8,140,826.21000000

03/abr./2019 (I00171) NUMERO OFICIAL $0.00 $274.59 $8,141,100.80000000

03/abr./2019 (I00171) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $8,141,478.98000000

03/abr./2019 (I00171) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $5,711.52 $8,147,190.50000000

03/abr./2019 (I00171) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSC $0.00 $939.95 $8,148,130.45000000

03/abr./2019 (I00171) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $8,148,350.45000000

03/abr./2019 (I00171) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,313.00 $8,149,663.45000000

03/abr./2019 (I00171) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $5,511.71 $8,155,175.16000000

03/abr./2019 (I00171) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,800.90 $8,156,976.06000000

03/abr./2019 (I00171) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.47 $8,157,264.53000000

03/abr./2019 (I00171) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCI $0.00 $1,200.00 $8,158,464.53000000

03/abr./2019 (I00171) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $2,059.00 $8,160,523.53000000

03/abr./2019 (I00171) CONCURSO INVITACION RESTRINGIDA, LICITACIO $0.00 $4,811.71 $8,165,335.24000000

0.0018 41,833.17Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,367.12 $8,170,702.36000000

04/abr./2019 (I00180) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $685.00 $8,171,387.36000000

04/abr./2019 (I00180) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $2,904.33 $8,174,291.69000000

04/abr./2019 (I00180) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.71 $8,179,103.40000000

04/abr./2019 (I00180) TERMINACION DE OBRA $0.00 $1,375.50 $8,180,478.90000000

04/abr./2019 (I00180) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $55,920.00 $8,236,398.90000000

04/abr./2019 (I00180) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $46,308.97 $8,282,707.87000000

04/abr./2019 (I00180) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $8,284,083.37000000

04/abr./2019 (I00180) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $5,340.00 $8,289,423.37000000

04/abr./2019 (I00180) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $8,289,990.64000000

04/abr./2019 (I00180) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $6,118.00 $8,296,108.64000000

04/abr./2019 (I00180) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $1,331.56 $8,297,440.20000000

04/abr./2019 (I00180) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $2,694.51 $8,300,134.71000000

04/abr./2019 (I00180) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $8,300,467.60000000

04/abr./2019 (I00180) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $8,300,929.68000000

04/abr./2019 (I00180) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $8,302,448.81000000

04/abr./2019 (I00180) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $8,303,379.97000000

0.0017 138,044.73Subtotal04/abr./2019
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05/abr./2019 (I00181) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $5,930.00 $8,309,309.97000000

05/abr./2019 (I00181) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,854.72 $8,313,164.69000000

05/abr./2019 (I00181) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $5,447.00 $8,318,611.69000000

05/abr./2019 (I00181) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $8,318,716.69000000

05/abr./2019 (I00181) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,706.36 $8,320,423.05000000

05/abr./2019 (I00181) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.28 $8,322,829.33000000

05/abr./2019 (I00181) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $6,941.92 $8,329,771.25000000

05/abr./2019 (I00181) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $8,329,915.72000000

05/abr./2019 (I00181) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $8,331,976.43000000

05/abr./2019 (I00181) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $1,211.74 $8,333,188.17000000

05/abr./2019 (I00181) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $5,637.00 $8,338,825.17000000

05/abr./2019 (I00181) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $387.00 $8,339,212.17000000

05/abr./2019 (I00181) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $1,446.66 $8,340,658.83000000

05/abr./2019 (I00181) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $939.95 $8,341,598.78000000

05/abr./2019 (I00181) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $8,341,862.81000000

0.0015 38,482.84Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,017.68 $8,347,880.49000000

08/abr./2019 (I00182) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $8,348,447.76000000

08/abr./2019 (I00182) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $8,349,767.91000000

08/abr./2019 (I00182) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,514.00 $8,354,281.91000000

08/abr./2019 (I00182) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $50,731.00 $8,405,012.91000000

08/abr./2019 (I00182) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,340.00 $8,406,352.91000000

08/abr./2019 (I00182) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $8,407,872.04000000

08/abr./2019 (I00182) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $8,407,964.47000000

08/abr./2019 (I00182) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $9,404.10 $8,417,368.57000000

08/abr./2019 (I00182) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $630.00 $8,417,998.57000000

08/abr./2019 (I00182) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $8,418,460.65000000

08/abr./2019 (I00182) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,000.00 $8,421,460.65000000

0.0012 79,597.84Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $10,159.00 $8,431,619.65000000

09/abr./2019 (I00183) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $8,432,376.01000000

09/abr./2019 (I00183) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,602.24 $8,434,978.25000000

09/abr./2019 (I00183) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $16,189.00 $8,451,167.25000000

09/abr./2019 (I00183) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $8,451,431.28000000

09/abr./2019 (I00183) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $8,453,491.99000000

09/abr./2019 (I00183) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $600.00 $8,454,091.99000000

09/abr./2019 (I00183) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $150,000.00 $8,604,091.99000000

09/abr./2019 (I00183) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $726.90 $8,604,818.89000000

0.009 183,358.24Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,041.52 $8,607,860.41000000

10/abr./2019 (I00184) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $13,982.00 $8,621,842.41000000

10/abr./2019 (I00184) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,267.00 $8,639,109.41000000

10/abr./2019 (I00184) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $8,639,487.59000000

10/abr./2019 (I00184) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $8,641,006.72000000

10/abr./2019 (I00184) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $726.90 $8,641,733.62000000

10/abr./2019 (I00184) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $5,469.88 $8,647,203.50000000
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10/abr./2019 (I00184) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,052.02 $8,653,255.52000000

10/abr./2019 (I00184) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $9,115.63 $8,662,371.15000000

10/abr./2019 (I00184) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $2,168.85 $8,664,540.00000000

10/abr./2019 (I00184) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $200.00 $8,664,740.00000000

10/abr./2019 (I00184) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $8,666,800.71000000

10/abr./2019 (I00184) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $8,667,133.60000000

0.0013 62,314.71Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $8,671,362.24000000

11/abr./2019 (I00185) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $8,672,154.33000000

11/abr./2019 (I00185) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $8,672,820.11000000

11/abr./2019 (I00185) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $8,672,912.54000000

11/abr./2019 (I00185) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,388.26 $8,676,300.80000000

11/abr./2019 (I00185) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,771.00 $8,681,071.80000000

11/abr./2019 (I00185) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $15,782.00 $8,696,853.80000000

11/abr./2019 (I00185) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,182.13 $8,703,035.93000000

11/abr./2019 (I00185) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $8,703,414.11000000

11/abr./2019 (I00185) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $8,703,506.11000000

11/abr./2019 (I00185) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $7,451.54 $8,710,957.65000000

0.0011 43,824.05Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) COPIA CERTIFICADA $0.00 $1,951.68 $8,712,909.33000000

12/abr./2019 (I00186) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $8,713,854.78000000

12/abr./2019 (I00186) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $7,486.00 $8,721,340.78000000

12/abr./2019 (I00186) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $21,033.00 $8,742,373.78000000

12/abr./2019 (I00186) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $17,844.00 $8,760,217.78000000

12/abr./2019 (I00186) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $1,331.56 $8,761,549.34000000

12/abr./2019 (I00186) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,090.71 $8,764,640.05000000

12/abr./2019 (I00186) MATRIMONIO OFIC. DIA INHABIL $0.00 $1,756.80 $8,766,396.85000000

12/abr./2019 (I00186) NUMERO OFICIAL $0.00 $1,848.59 $8,768,245.44000000

12/abr./2019 (I00186) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $8,768,707.52000000

12/abr./2019 (I00186) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $8,769,040.41000000

12/abr./2019 (I00186) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,500.00 $8,770,540.41000000

12/abr./2019 (I00186) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $8,770,804.44000000

12/abr./2019 (I00186) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $8,774,104.87000000

0.0014 63,147.22Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,668.24 $8,780,773.11000000

15/abr./2019 (I00187) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $33,840.00 $8,814,613.11000000

15/abr./2019 (I00187) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $8,815,933.26000000

15/abr./2019 (I00187) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $8,820,054.68000000

15/abr./2019 (I00187) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $8,821,567.40000000

15/abr./2019 (I00187) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $8,822,233.18000000

15/abr./2019 (I00187) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $8,822,325.61000000

15/abr./2019 (I00187) FOSAS VERTICALES $0.00 $4,874.57 $8,827,200.18000000

15/abr./2019 (I00187) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.71 $8,832,011.89000000

15/abr./2019 (I00187) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,100.90 $8,833,112.79000000

15/abr./2019 (I00187) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $8,833,257.26000000

15/abr./2019 (I00187) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $417.00 $8,833,674.26000000

15/abr./2019 (I00187) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $1,060,247.24 $9,893,921.50000000

15/abr./2019 (I00187) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $16,467.00 $9,910,388.50000000

15/abr./2019 (I00187) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $1,099.21 $9,911,487.71000000
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0.0015 1,137,382.84Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $9,911,751.74000000

16/abr./2019 (I00202) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,941.00 $9,913,692.74000000

16/abr./2019 (I00202) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,375.00 $9,931,067.74000000

16/abr./2019 (I00202) MATRIMONIO COLECTIVO  POR PAREJA $0.00 $6,470.94 $9,937,538.68000000

16/abr./2019 (I00202) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,764.88 $9,940,303.56000000

16/abr./2019 (I00202) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $9,940,395.99000000

16/abr./2019 (I00202) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $9,941,915.12000000

16/abr./2019 (I00202) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $9,942,671.48000000

16/abr./2019 (I00202) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $420.00 $9,943,091.48000000

16/abr./2019 (I00202) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $9,943,196.48000000

16/abr./2019 (I00202) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $221.63 $9,943,418.11000000

16/abr./2019 (I00202) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,100.90 $9,944,519.01000000

16/abr./2019 (I00202) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $9,944,663.48000000

16/abr./2019 (I00202) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $9,944,996.37000000

0.0014 33,508.66Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $38,505.00 $9,983,501.37000000

17/abr./2019 (I00211) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,050.00 $9,984,551.37000000

17/abr./2019 (I00211) MATRIMONIO COLECTIVO  POR PAREJA $0.00 $5,942.70 $9,990,494.07000000

17/abr./2019 (I00211) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,041.84 $9,995,535.91000000

17/abr./2019 (I00211) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $9,995,628.34000000

17/abr./2019 (I00211) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $9,997,147.47000000

17/abr./2019 (I00211) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,573.15 $9,999,720.62000000

17/abr./2019 (I00211) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $10,001,044.25000000

17/abr./2019 (I00211) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $10,005,165.67000000

17/abr./2019 (I00211) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $945.00 $10,006,110.67000000

17/abr./2019 (I00211) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $615.93 $10,006,726.60000000

17/abr./2019 (I00211) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $10,007,059.49000000

17/abr./2019 (I00211) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $939.95 $10,007,999.44000000

17/abr./2019 (I00211) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $29,286.15 $10,037,285.59000000

17/abr./2019 (I00211) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $10,038,341.71000000

17/abr./2019 (I00211) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $10,038,561.71000000

17/abr./2019 (I00211) OTROS SERVICIOS $0.00 $4,500.00 $10,043,061.71000000

17/abr./2019 (I00211) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $10,047,179.71000000

0.0018 102,183.34Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $10,050,269.87000000

22/abr./2019 (I00225) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,500.00 $10,051,769.87000000

22/abr./2019 (I00225) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,557.39 $10,056,327.26000000

22/abr./2019 (I00225) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $277.00 $10,056,604.26000000

22/abr./2019 (I00225) MATRIMONIO COLECTIVO  POR PAREJA $0.00 $396.18 $10,057,000.44000000

22/abr./2019 (I00225) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $10,057,528.50000000

22/abr./2019 (I00225) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,503.20 $10,061,031.70000000

22/abr./2019 (I00225) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $10,061,788.06000000

22/abr./2019 (I00225) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $7,217.56 $10,069,005.62000000

22/abr./2019 (I00225) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $550.45 $10,069,556.07000000

22/abr./2019 (I00225) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $867.70 $10,070,423.77000000

22/abr./2019 (I00225) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $10,070,516.20000000

22/abr./2019 (I00225) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $10,071,499.66000000

22/abr./2019 (I00225) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $32,200.00 $10,103,699.66000000
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22/abr./2019 (I00225) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $593.12 $10,104,292.78000000

22/abr./2019 (I00225) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,247.00 $10,108,539.78000000

22/abr./2019 (I00225) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $10,108,872.67000000

22/abr./2019 (I00225) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $10,108,982.67000000

22/abr./2019 (I00225) CERTIFICACIONES ADMON $0.00 $210.38 $10,109,193.05000000

22/abr./2019 (I00225) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $24,700.00 $10,133,893.05000000

22/abr./2019 (I00225) TERMINACION DE OBRA $0.00 $2,062.40 $10,135,955.45000000

22/abr./2019 (I00225) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $10,136,047.45000000

0.0022 88,867.74Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,252.80 $10,139,300.25000000

23/abr./2019 (I00226) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,418.00 $10,156,718.25000000

23/abr./2019 (I00226) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $10,156,810.68000000

23/abr./2019 (I00226) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $24,006.00 $10,180,816.68000000

23/abr./2019 (I00226) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $10,180,926.68000000

23/abr./2019 (I00226) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $10,182,439.40000000

23/abr./2019 (I00226) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $943.00 $10,183,382.40000000

23/abr./2019 (I00226) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $10,184,901.53000000

23/abr./2019 (I00226) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,800.00 $10,186,701.53000000

23/abr./2019 (I00226) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $10,187,901.29000000

23/abr./2019 (I00226) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.94 $10,188,190.23000000

23/abr./2019 (I00226) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $3,577.30 $10,191,767.53000000

23/abr./2019 (I00226) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $5,842.49 $10,197,610.02000000

23/abr./2019 (I00226) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $10,197,715.02000000

23/abr./2019 (I00226) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $10,198,698.48000000

23/abr./2019 (I00226) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $10,199,118.48000000

23/abr./2019 (I00226) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $10,201,179.19000000

23/abr./2019 (I00226) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $10,201,844.97000000

0.0018 65,797.52Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $10,206,236.25000000

24/abr./2019 (I00206) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $44,737.00 $10,250,973.25000000

24/abr./2019 (I00206) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $10,252,293.40000000

24/abr./2019 (I00206) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $10,252,959.18000000

24/abr./2019 (I00206) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $3,400.00 $10,256,359.18000000

24/abr./2019 (I00206) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $10,256,692.07000000

24/abr./2019 (I00206) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $189.09 $10,256,881.16000000

24/abr./2019 (I00206) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $13,880.00 $10,270,761.16000000

24/abr./2019 (I00206) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $800.00 $10,271,561.16000000

24/abr./2019 (I00206) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $13,687.38 $10,285,248.54000000

0.0010 83,403.57Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,578.08 $10,288,826.62000000

25/abr./2019 (I00207) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $15,791.00 $10,304,617.62000000

25/abr./2019 (I00207) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $10,304,950.51000000

25/abr./2019 (I00207) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $10,305,706.87000000

25/abr./2019 (I00207) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $27,077.00 $10,332,783.87000000

25/abr./2019 (I00207) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,267.35 $10,334,051.22000000

25/abr./2019 (I00207) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $10,335,426.72000000

25/abr./2019 (I00207) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $10,335,571.19000000

0.008 50,322.65Subtotal25/abr./2019
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26/abr./2019 (I00208) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLI $0.00 $15,000.00 $10,350,571.19000000

26/abr./2019 (I00208) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $10,351,705.73000000

26/abr./2019 (I00208) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $73,751.00 $10,425,456.73000000

26/abr./2019 (I00208) NUMERO OFICIAL $0.00 $1,586.72 $10,427,043.45000000

26/abr./2019 (I00208) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,578.08 $10,430,621.53000000

26/abr./2019 (I00208) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $10,431,413.62000000

26/abr./2019 (I00208) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $10,431,558.09000000

26/abr./2019 (I00208) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,100.00 $10,432,658.09000000

26/abr./2019 (I00208) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $12,695.38 $10,445,353.47000000

26/abr./2019 (I00208) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $465.37 $10,445,818.84000000

26/abr./2019 (I00208) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $10,446,280.92000000

0.0011 110,709.73Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $86,256.00 $10,532,536.92000000

29/abr./2019 (I00209) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,969.04 $10,538,505.96000000

29/abr./2019 (I00209) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $10,539,298.05000000

29/abr./2019 (I00209) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $2,600.00 $10,541,898.05000000

29/abr./2019 (I00209) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $10,546,019.47000000

29/abr./2019 (I00209) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $10,546,775.83000000

29/abr./2019 (I00209) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $10,546,960.69000000

29/abr./2019 (I00209) TRASLADO DENTRO DEL ESTADO $0.00 $686.90 $10,547,647.59000000

29/abr./2019 (I00209) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $1,331.56 $10,548,979.15000000

29/abr./2019 (I00209) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,557.39 $10,553,536.54000000

29/abr./2019 (I00209) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $277.00 $10,553,813.54000000

29/abr./2019 (I00209) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $10,654.20 $10,564,467.74000000

29/abr./2019 (I00209) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $4,126.50 $10,568,594.24000000

29/abr./2019 (I00209) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $5,680.89 $10,574,275.13000000

29/abr./2019 (I00209) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $1,590.92 $10,575,866.05000000

29/abr./2019 (I00209) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $519.00 $10,576,385.05000000

29/abr./2019 (I00209) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $243.33 $10,576,628.38000000

0.0017 130,347.46Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (E00147) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de abril  de 2019

$0.00 -$58,744.64 $10,517,883.74000000

30/abr./2019 (E00148) Requerimiento para el pago de la contraprestacion por
recaudacion del DAP correspondiente al mes de abril  de 2019

$0.00 -$47,815.41 $10,470,068.33000000

30/abr./2019 (I00210) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,895.42 $10,474,963.75000000

30/abr./2019 (I00210) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $10,479,085.17000000

30/abr./2019 (I00210) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $45,570.00 $10,524,655.17000000

30/abr./2019 (I00210) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,920.00 $10,526,575.17000000

30/abr./2019 (I00210) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $10,526,667.17000000

30/abr./2019 (I00210) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $10,527,045.35000000

30/abr./2019 (I00210) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $10,527,155.35000000

30/abr./2019 (I00210) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $3,801.22 $10,530,956.57000000

30/abr./2019 (I00210) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $9,402.56 $10,540,359.13000000

30/abr./2019 (I00210) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $499.42 $10,540,858.55000000

30/abr./2019 (I00210) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $1,922.00 $10,542,780.55000000

30/abr./2019 (I00210) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $10,543,044.58000000

30/abr./2019 (I00210) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $102.00 $10,543,146.58000000

30/abr./2019 (I00214) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el marzo de  2019

$0.00 $1,177,719.39 $11,720,865.97000000
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30/abr./2019 (I00215) Registro de el estado de cuenta por Recaudacion Neta del
Derecho de Alumbrado Publico durante el abril de 2019

$0.00 $1,110,987.48 $12,831,853.45000000

0.0017 2,255,225.07Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

$0.00 -$1,392.83 $12,830,460.62000000

0.001 -1,392.83Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (I00240) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,408.00 $12,834,868.62000000

02/may./2019 (I00240) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,000.00 $12,835,868.62000000

02/may./2019 (I00240) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $3,200.00 $12,839,068.62000000

02/may./2019 (I00240) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $12,840,587.75000000

02/may./2019 (I00240) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $13,510.00 $12,854,097.75000000

02/may./2019 (I00240) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $12,854,854.11000000

02/may./2019 (I00240) REQUERIMIENTO PREDIAL URBANO A¥OS ANTERIOR $0.00 $160.82 $12,855,014.93000000

02/may./2019 (I00240) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $12,855,542.99000000

02/may./2019 (I00240) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $12,859,664.41000000

02/may./2019 (I00240) DEMOLICION TOTAL O PARCIAL $0.00 $686.48 $12,860,350.89000000

02/may./2019 (I00240) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $12,860,683.78000000

02/may./2019 (I00240) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $12,860,821.60000000

02/may./2019 (I00240) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $12,861,569.34000000

0.0013 31,108.72Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,577.44 $12,865,146.78000000

03/may./2019 (I00241) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,313.00 $12,866,459.78000000

03/may./2019 (I00241) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $100.00 $12,866,559.78000000

03/may./2019 (I00241) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $12,867,351.87000000

03/may./2019 (I00241) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $184.86 $12,867,536.73000000

03/may./2019 (I00241) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $12,868,293.09000000

03/may./2019 (I00241) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,052.02 $12,874,345.11000000

03/may./2019 (I00241) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $9,115.63 $12,883,460.74000000

03/may./2019 (I00241) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $12,883,880.74000000

03/may./2019 (I00241) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,918.00 $12,890,798.74000000

03/may./2019 (I00241) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $984.84 $12,891,783.58000000

03/may./2019 (I00241) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $12,895,905.00000000

03/may./2019 (I00241) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $12,899,205.43000000

03/may./2019 (I00241) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $950.00 $12,900,155.43000000

03/may./2019 (I00309) RECLASIFICAACION DE SALDOS POR MOVIMENTIS EN
CONCILIACION AL 30 DE SPT 2018

$0.00 -$6,818.00 $12,893,337.43000000

0.0015 31,768.09Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) COPIA CERTIFICADA $0.00 $12,962.56 $12,906,299.99000000

06/may./2019 (I00242) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $2,112.24 $12,908,412.23000000

06/may./2019 (I00242) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $10,222.00 $12,918,634.23000000

06/may./2019 (I00242) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,996.00 $12,920,630.23000000

06/may./2019 (I00242) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $12,922,149.36000000

06/may./2019 (I00242) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $12,923,132.82000000

06/may./2019 (I00242) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $3,025.44 $12,926,158.26000000

06/may./2019 (I00242) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $12,927,156.93000000

06/may./2019 (I00242) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $3,599.28 $12,930,756.21000000

06/may./2019 (I00242) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $12,930,861.21000000
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06/may./2019 (I00242) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $92.00 $12,930,953.21000000

06/may./2019 (I00242) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $12,931,045.21000000

06/may./2019 (I00242) MATRIMONIO COLECTIVO  POR PAREJA $0.00 $1,584.72 $12,932,629.93000000

06/may./2019 (I00242) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $6,857.21 $12,939,487.14000000

06/may./2019 (I00242) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $506.08 $12,939,993.22000000

06/may./2019 (I00242) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $8,935.67 $12,948,928.89000000

06/may./2019 (I00242) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $4,010.40 $12,952,939.29000000

06/may./2019 (I00242) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $1,554.20 $12,954,493.49000000

06/may./2019 (I00242) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $1,977.07 $12,956,470.56000000

06/may./2019 (I00242) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $12,956,890.56000000

0.0020 63,553.13Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $12,961,281.84000000

07/may./2019 (I00243) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $13,825.00 $12,975,106.84000000

07/may./2019 (I00243) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,588.00 $12,981,694.84000000

07/may./2019 (I00243) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $12,982,262.11000000

07/may./2019 (I00243) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $12,982,595.00000000

07/may./2019 (I00243) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $12,984,114.13000000

07/may./2019 (I00243) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $2,968.71 $12,987,082.84000000

07/may./2019 (I00243) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $12,987,610.90000000

07/may./2019 (I00243) CONSTANCIA DE IDENTIDAD $0.00 $332.38 $12,987,943.28000000

07/may./2019 (I00243) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $12,988,691.02000000

0.0010 31,800.46Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.43 $12,988,783.45000000

08/may./2019 (I00244) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,505.28 $12,993,288.73000000

08/may./2019 (I00244) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,100.00 $12,994,388.73000000

08/may./2019 (I00244) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,131.00 $12,995,519.73000000

08/may./2019 (I00244) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,845.00 $13,013,364.73000000

08/may./2019 (I00244) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $13,014,499.27000000

08/may./2019 (I00244) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,015,027.33000000

08/may./2019 (I00244) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $13,017,883.09000000

08/may./2019 (I00244) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $2,137.00 $13,020,020.09000000

08/may./2019 (I00244) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $13,020,767.83000000

0.0010 32,076.81Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (I00245) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $13,025,159.11000000

09/may./2019 (I00245) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $13,026,104.56000000

09/may./2019 (I00245) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,000.00 $13,029,104.56000000

09/may./2019 (I00245) FOSAS VERTICALES $0.00 $11,509.30 $13,040,613.86000000

09/may./2019 (I00245) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,476.40 $13,043,090.26000000

09/may./2019 (I00245) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $13,043,234.73000000

09/may./2019 (I00245) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $92.43 $13,043,327.16000000

09/may./2019 (I00245) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $221.74 $13,043,548.90000000

09/may./2019 (I00245) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $713.06 $13,044,261.96000000

09/may./2019 (I00245) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $61,180.00 $13,105,441.96000000

09/may./2019 (I00245) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICI $0.00 $462.08 $13,105,904.04000000

09/may./2019 (I00245) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $13,106,835.20000000

09/may./2019 (I00245) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $13,108,895.91000000

09/may./2019 (I00245) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $13,110,391.39000000

09/may./2019 (I00245) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $560.74 $13,110,952.13000000

0.0015 90,184.30Subtotal09/may./2019
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10/may./2019 (I00246) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $13,114,042.29000000

10/may./2019 (I00246) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $13,114,186.76000000

10/may./2019 (I00246) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $150.00 $13,114,336.76000000

10/may./2019 (I00246) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $240.50 $13,114,577.26000000

10/may./2019 (I00246) INFORME USO DE SUELO $0.00 $824.62 $13,115,401.88000000

10/may./2019 (I00246) DEMOLICION TOTAL O PARCIAL $0.00 $207.00 $13,115,608.88000000

10/may./2019 (I00246) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $13,116,365.24000000

10/may./2019 (I00246) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $184.78 $13,116,550.02000000

10/may./2019 (I00246) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $13,118,610.73000000

10/may./2019 (I00246) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $13,119,810.49000000

10/may./2019 (I00246) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,120,338.55000000

10/may./2019 (I00246) MATRIMONIO OFIC. DIA INHABIL $0.00 $1,756.80 $13,122,095.35000000

0.0012 11,143.22Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,155.84 $13,127,251.19000000

13/may./2019 (I00247) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,127,779.25000000

13/may./2019 (I00247) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $13,129,298.38000000

13/may./2019 (I00247) TERMINACION DE OBRA $0.00 $687.75 $13,129,986.13000000

13/may./2019 (I00247) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $13,131,309.76000000

13/may./2019 (I00247) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $52,073.00 $13,183,382.76000000

13/may./2019 (I00247) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $13,185,443.47000000

13/may./2019 (I00247) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,628.00 $13,187,071.47000000

13/may./2019 (I00247) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,187,404.36000000

13/may./2019 (I00247) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.28 $13,189,810.64000000

13/may./2019 (I00247) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $122,444.19 $13,312,254.83000000

13/may./2019 (I00247) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $3,088.00 $13,315,342.83000000

0.0012 193,247.48Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $13,318,432.99000000

14/may./2019 (I00248) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,135.00 $13,320,567.99000000

14/may./2019 (I00248) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $13,320,832.02000000

14/may./2019 (I00248) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,321,164.91000000

14/may./2019 (I00248) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $1,782.00 $13,322,946.91000000

14/may./2019 (I00248) TERMINACION DE OBRA $0.00 $1,423.66 $13,324,370.57000000

14/may./2019 (I00248) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $13,628.38 $13,337,998.95000000

14/may./2019 (I00248) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $13,338,377.13000000

14/may./2019 (I00248) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $13,341,232.89000000

14/may./2019 (I00248) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $2,450.00 $13,343,682.89000000

0.0010 28,340.06Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $13,348,074.17000000

15/may./2019 (I00249) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,886.00 $13,349,960.17000000

15/may./2019 (I00249) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $13,350,338.35000000

15/may./2019 (I00249) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $8,324.00 $13,358,662.35000000

0.004 14,979.46Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (I00250) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $13,361,752.51000000
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16/may./2019 (I00250) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $13,364,790.77000000

16/may./2019 (I00250) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $210.00 $13,365,000.77000000

16/may./2019 (I00250) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $92.43 $13,365,093.20000000

16/may./2019 (I00250) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,365,621.26000000

16/may./2019 (I00250) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $220.00 $13,365,841.26000000

16/may./2019 (I00250) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,365,951.26000000

16/may./2019 (I00250) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $13,366,518.53000000

16/may./2019 (I00250) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $800.00 $13,367,318.53000000

16/may./2019 (I00250) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $13,367,651.42000000

16/may./2019 (I00250) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,141.00 $13,371,792.42000000

16/may./2019 (I00250) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,372,125.31000000

16/may./2019 (I00250) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,123.96 $13,376,249.27000000

16/may./2019 (I00250) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $13,376,393.74000000

16/may./2019 (I00250) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $13,377,769.24000000

16/may./2019 (I00250) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $13,378,700.40000000

16/may./2019 (I00250) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUB $0.00 $794.00 $13,379,494.40000000

0.0017 20,832.05Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (I00251) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,855.04 $13,385,349.44000000

17/may./2019 (I00251) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $13,385,727.62000000

17/may./2019 (I00251) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,402.00 $13,392,129.62000000

17/may./2019 (I00251) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,100.00 $13,393,229.62000000

17/may./2019 (I00251) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,393,562.51000000

17/may./2019 (I00251) CONSTANCIA DE IDENTIDAD $0.00 $332.10 $13,393,894.61000000

17/may./2019 (I00251) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $13,393,999.61000000

17/may./2019 (I00251) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $13,394,263.64000000

17/may./2019 (I00251) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $315.00 $13,394,578.64000000

0.009 15,084.24Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,041.84 $13,399,620.48000000

20/may./2019 (I00252) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,848.21 $13,401,468.69000000

20/may./2019 (I00252) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $420.00 $13,401,888.69000000

20/may./2019 (I00252) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $13,402,834.14000000

20/may./2019 (I00252) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $686.00 $13,403,520.14000000

20/may./2019 (I00252) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $13,403,853.03000000

20/may./2019 (I00252) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,404,185.92000000

20/may./2019 (I00252) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $9,923.00 $13,414,108.92000000

20/may./2019 (I00252) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $13,415,484.42000000

20/may./2019 (I00252) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.71 $13,420,296.13000000

20/may./2019 (I00252) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $13,420,440.60000000

20/may./2019 (I00252) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABI $0.00 $92.43 $13,420,533.03000000

20/may./2019 (I00252) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $13,422,052.16000000

0.0013 27,473.52Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,370.00 $13,423,422.16000000

21/may./2019 (I00253) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $5,501.00 $13,428,923.16000000

21/may./2019 (I00253) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,692.40 $13,434,615.56000000

21/may./2019 (I00253) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,435,143.62000000

21/may./2019 (I00253) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $13,438,181.88000000

21/may./2019 (I00253) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,242.84 $13,446,424.72000000

21/may./2019 (I00253) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,860.00 $13,453,284.72000000

21/may./2019 (I00253) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,453,394.72000000
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21/may./2019 (I00253) DERECHOS DE FUSION $0.00 $10,150.00 $13,463,544.72000000

21/may./2019 (I00253) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $13,463,877.61000000

21/may./2019 (I00253) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $13,464,444.88000000

21/may./2019 (I00253) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $13,465,644.64000000

21/may./2019 (I00253) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $939.95 $13,466,584.59000000

21/may./2019 (I00253) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $550.00 $13,467,134.59000000

21/may./2019 (I00253) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,405.86 $13,469,540.45000000

0.0015 47,488.29Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $13,470,068.51000000

22/may./2019 (I00254) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,879.20 $13,474,947.71000000

22/may./2019 (I00254) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $685.00 $13,475,632.71000000

22/may./2019 (I00254) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $13,476,767.25000000

22/may./2019 (I00254) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $13,477,433.03000000

22/may./2019 (I00254) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,100.00 $13,478,533.03000000

22/may./2019 (I00254) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.00 $13,478,677.03000000

22/may./2019 (I00254) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $10,016.00 $13,488,693.03000000

22/may./2019 (I00254) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,488,803.03000000

22/may./2019 (I00254) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $13,492,924.45000000

22/may./2019 (I00254) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $1,043.17 $13,493,967.62000000

22/may./2019 (I00254) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $943.00 $13,494,910.62000000

22/may./2019 (I00254) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.71 $13,499,722.33000000

22/may./2019 (I00254) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS $0.00 $4,118.00 $13,503,840.33000000

0.0014 34,299.88Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,667.92 $13,508,508.25000000

23/may./2019 (I00255) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,701.81 $13,510,210.06000000

23/may./2019 (I00255) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,510,542.95000000

23/may./2019 (I00255) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $12,882.00 $13,523,424.95000000

23/may./2019 (I00255) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,485.00 $13,524,909.95000000

23/may./2019 (I00255) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $3,168.36 $13,528,078.31000000

23/may./2019 (I00255) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,528,188.31000000

23/may./2019 (I00255) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $13,529,119.47000000

23/may./2019 (I00255) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $13,529,581.55000000

0.009 25,741.22Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,440.00 $13,531,021.55000000

24/may./2019 (I00256) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $13,532,077.67000000

24/may./2019 (I00256) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,903.36 $13,535,981.03000000

24/may./2019 (I00256) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $6,860.00 $13,542,841.03000000

24/may./2019 (I00256) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $750.00 $13,543,591.03000000

24/may./2019 (I00256) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,323.63 $13,544,914.66000000

24/may./2019 (I00256) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $13,545,019.66000000

24/may./2019 (I00256) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $6,482.28 $13,551,501.94000000

24/may./2019 (I00256) NUMERO OFICIAL $0.00 $823.78 $13,552,325.72000000

24/may./2019 (I00256) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $13,558,926.58000000

0.0010 29,345.03Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $13,559,718.67000000

27/may./2019 (I00257) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $277.00 $13,559,995.67000000
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27/may./2019 (I00257) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,076.52 $13,566,072.19000000

27/may./2019 (I00257) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,950.38 $13,569,022.57000000

27/may./2019 (I00257) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,692.40 $13,574,714.97000000

27/may./2019 (I00257) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 $3,776.54 $13,578,491.51000000

27/may./2019 (I00257) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HAB $0.00 $184.86 $13,578,676.37000000

27/may./2019 (I00257) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $13,579,243.64000000

27/may./2019 (I00257) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $7,270.00 $13,586,513.64000000

27/may./2019 (I00257) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $1,331.56 $13,587,845.20000000

27/may./2019 (I00257) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,621.42 $13,593,466.62000000

27/may./2019 (I00257) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $13,594,132.40000000

27/may./2019 (I00257) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,996.00 $13,596,128.40000000

27/may./2019 (I00257) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,596,238.40000000

0.0014 37,311.82Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (I00258) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $13,600,629.68000000

28/may./2019 (I00258) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $11,335.40 $13,611,965.08000000

28/may./2019 (I00258) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $13,612,721.44000000

28/may./2019 (I00258) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $665.78 $13,613,387.22000000

28/may./2019 (I00258) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $13,613,479.65000000

28/may./2019 (I00258) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,582.13 $13,616,061.78000000

28/may./2019 (I00258) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $13,616,171.78000000

28/may./2019 (I00258) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $13,616,633.86000000

28/may./2019 (I00258) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $13,616,966.75000000

28/may./2019 (I00258) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,600.00 $13,618,566.75000000

28/may./2019 (I00258) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,818.54 $13,621,385.29000000

28/may./2019 (I00258) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,201.80 $13,623,587.09000000

28/may./2019 (I00258) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $288.94 $13,623,876.03000000

28/may./2019 (I00258) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $6,025.41 $13,629,901.44000000

28/may./2019 (I00258) ALINEAMIENTO $0.00 $761.26 $13,630,662.70000000

28/may./2019 (I00258) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.03 $13,631,005.73000000

28/may./2019 (I00258) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $13,631,269.76000000

28/may./2019 (I00258) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $13,635,387.76000000

0.0018 39,149.36Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $13,639,779.04000000

29/may./2019 (I00259) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $13,641,099.19000000

29/may./2019 (I00259) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $15,904.00 $13,657,003.19000000

29/may./2019 (I00259) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $943.00 $13,657,946.19000000

29/may./2019 (I00259) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $13,658,279.08000000

29/may./2019 (I00259) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $13,659,224.53000000

29/may./2019 (I00259) ALINEAMIENTO $0.00 $3,894.88 $13,663,119.41000000

29/may./2019 (I00259) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $17,550.90 $13,680,670.31000000

29/may./2019 (I00259) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $1,925.31 $13,682,595.62000000

29/may./2019 (I00259) FOSAS VERTICALES $0.00 $6,770.18 $13,689,365.80000000

29/may./2019 (I00259) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $13,690,113.54000000

0.0011 54,725.78Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (I00260) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $2,640.30 $13,692,753.84000000

30/may./2019 (I00260) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,391.28 $13,697,145.12000000

30/may./2019 (I00260) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $13,698,664.25000000

30/may./2019 (I00260) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $189.09 $13,698,853.34000000

30/may./2019 (I00260) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $13,700,914.05000000
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30/may./2019 (I00260) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $6,052.02 $13,706,966.07000000

30/may./2019 (I00260) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,112.00 $13,709,078.07000000

30/may./2019 (I00260) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $13,709,410.96000000

30/may./2019 (I00260) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $20,439.52 $13,729,850.48000000

30/may./2019 (I00260) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $13,730,781.64000000

30/may./2019 (I00260) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $13,731,529.38000000

0.0011 41,415.84Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (I00261) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $10,370.00 $13,741,899.38000000

31/may./2019 (I00261) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,716.56 $13,746,615.94000000

31/may./2019 (I00261) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $13,748,128.66000000

31/may./2019 (I00261) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $665.78 $13,748,794.44000000

31/may./2019 (I00261) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $13,750,855.15000000

31/may./2019 (I00261) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,320.15 $13,752,175.30000000

31/may./2019 (I00261) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $13,752,319.77000000

31/may./2019 (I00261) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.28 $13,754,726.05000000

31/may./2019 (I00261) ALINEAMIENTO $0.00 $12,875.64 $13,767,601.69000000

31/may./2019 (I00261) LICENCIA DE CONSTRUCCION $0.00 $231,585.99 $13,999,187.68000000

31/may./2019 (I00261) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $6,253.76 $14,005,441.44000000

31/may./2019 (I00261) VOLANTEO,PERIFONEO,SONIDOS FIJOS $0.00 $7,738.69 $14,013,180.13000000

31/may./2019 (I00261) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $14,019,780.99000000

31/may./2019 (I00261) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $14,020,113.88000000

31/may./2019 (I00261) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,873.00 $14,022,986.88000000

31/may./2019 (I00261) LICENCIA DE ANUNCIO $0.00 $37,731.47 $14,060,718.35000000

31/may./2019 (I00261) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $14,062,213.83000000

31/may./2019 (I00261) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $14,062,633.83000000

31/may./2019 (I00261) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $14,062,743.83000000

31/may./2019 (I00261) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $14,063,674.99000000

31/may./2019 (I00330) Registro de el Estado de Cuenta facturacion de el derecho de
Alumbrado Publico de el  mes de Mayo. GP Directo 297 CFE
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 211

$0.00 $1,208,711.67 $15,272,386.66000000

0.0021 1,540,857.28Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (I00286) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,879.20 $15,277,265.86000000

03/jun./2019 (I00286) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,101.65 $15,281,367.51000000

03/jun./2019 (I00286) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $688.42 $15,282,055.93000000

03/jun./2019 (I00286) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,134.54 $15,283,190.47000000

03/jun./2019 (I00286) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,973.00 $15,286,163.47000000

03/jun./2019 (I00286) PERMISO Y FACTIBILIDAD DE ESPECTACULOS PUBLI $0.00 $794.20 $15,286,957.67000000

03/jun./2019 (I00286) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $276.00 $15,287,233.67000000

03/jun./2019 (I00286) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $998.67 $15,288,232.34000000

03/jun./2019 (I00286) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $15,288,760.40000000

03/jun./2019 (I00286) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $4,393.00 $15,293,153.40000000

03/jun./2019 (I00286) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $685.00 $15,293,838.40000000

03/jun./2019 (I00286) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $277.00 $15,294,115.40000000

03/jun./2019 (I00286) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,502.71 $15,297,618.11000000

03/jun./2019 (I00286) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $998.67 $15,298,616.78000000

0.0014 26,230.12Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,079.99 $15,300,696.77000000

04/jun./2019 (I00287) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $15,301,158.85000000

04/jun./2019 (I00287) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,201.80 $15,303,360.65000000

04/jun./2019 (I00287) FOSAS VERTICALES $0.00 $13,540.36 $15,316,901.01000000
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04/jun./2019 (I00287) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,730.00 $15,318,631.01000000

04/jun./2019 (I00287) COPIA CERTIFICADA $0.00 $9,548.20 $15,328,179.21000000

04/jun./2019 (I00287) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $15,329,235.33000000

04/jun./2019 (I00287) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $15,329,568.22000000

04/jun./2019 (I00287) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,600.00 $15,331,168.22000000

04/jun./2019 (I00287) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,202.92 $15,332,371.14000000

04/jun./2019 (I00287) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $15,332,515.61000000

04/jun./2019 (I00287) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $2,793.48 $15,335,309.09000000

04/jun./2019 (I00287) MATRIMONIO OFIC. DIA INHABIL $0.00 $3,513.60 $15,338,822.69000000

04/jun./2019 (I00287) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $15,342,123.12000000

0.0014 43,506.34Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $15,342,456.01000000

05/jun./2019 (I00288) COPIA CERTIFICADA $0.00 $162.64 $15,342,618.65000000

0.002 495.53Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,066.00 $15,346,684.65000000

06/jun./2019 (I00289) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $15,346,869.51000000

06/jun./2019 (I00289) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,798.26 $15,350,667.77000000

06/jun./2019 (I00289) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $7,128.00 $15,357,795.77000000

06/jun./2019 (I00289) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $15,358,363.04000000

06/jun./2019 (I00289) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $9,624.26 $15,367,987.30000000

06/jun./2019 (I00289) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,563.42 $15,373,550.72000000

06/jun./2019 (I00289) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $650.00 $15,374,200.72000000

06/jun./2019 (I00289) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $11,667.00 $15,385,867.72000000

06/jun./2019 (I00289) OTROS REGISTRO CIVIL $0.00 $396.00 $15,386,263.72000000

06/jun./2019 (I00289) ALINEAMIENTO $0.00 $1,746.32 $15,388,010.04000000

06/jun./2019 (I00289) NUMERO OFICIAL $0.00 $687.75 $15,388,697.79000000

06/jun./2019 (I00289) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $2,605.50 $15,391,303.29000000

06/jun./2019 (I00289) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $169.00 $15,391,472.29000000

06/jun./2019 (I00289) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $15,392,455.75000000

0.0015 49,837.10Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,828.64 $15,397,284.39000000

07/jun./2019 (I00290) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $15,398,803.52000000

07/jun./2019 (I00290) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $2,458.17 $15,401,261.69000000

07/jun./2019 (I00290) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $15,402,317.81000000

07/jun./2019 (I00290) CONSTRUCCION CRIPTAS,BARANDALES Y/O LAPIDAS $0.00 $550.00 $15,402,867.81000000

07/jun./2019 (I00290) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $8,242.84 $15,411,110.65000000

07/jun./2019 (I00290) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $15,411,443.54000000

07/jun./2019 (I00290) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,313.00 $15,412,756.54000000

07/jun./2019 (I00290) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $18,018.00 $15,430,774.54000000

07/jun./2019 (I00290) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $3,300.43 $15,434,074.97000000

0.0010 41,619.22Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,204.48 $15,439,279.45000000

10/jun./2019 (I00291) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $15,440,224.90000000

10/jun./2019 (I00291) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $15,443,263.16000000

10/jun./2019 (I00291) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $270.00 $15,443,533.16000000

10/jun./2019 (I00291) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $3,098.00 $15,446,631.16000000
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10/jun./2019 (I00291) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $15,446,964.05000000

10/jun./2019 (I00291) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $15,449,024.76000000

10/jun./2019 (I00291) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $15,449,552.82000000

10/jun./2019 (I00291) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $2,095.00 $15,451,647.82000000

10/jun./2019 (I00291) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $870,638.53 $16,322,286.35000000

10/jun./2019 (I00291) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $7,218.56 $16,329,504.91000000

10/jun./2019 (I00291) ALINEAMIENTO $0.00 $167,388.04 $16,496,892.95000000

10/jun./2019 (I00291) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $2,137.00 $16,499,029.95000000

10/jun./2019 (I00291) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS A $0.00 $4,118.00 $16,503,147.95000000

10/jun./2019 (I00291) INFORME USO DE SUELO $0.00 $2,640.31 $16,505,788.26000000

0.0015 1,071,713.29Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,506,121.15000000

11/jun./2019 (I00304) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,668.24 $16,512,789.39000000

11/jun./2019 (I00304) NUMERO OFICIAL $0.00 $4,400.24 $16,517,189.63000000

11/jun./2019 (I00304) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $8,929.24 $16,526,118.87000000

11/jun./2019 (I00304) ALINEAMIENTO $0.00 $6,821.04 $16,532,939.91000000

11/jun./2019 (I00304) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $16,533,049.91000000

11/jun./2019 (I00304) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $16,536,088.17000000

11/jun./2019 (I00304) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $2,600.00 $16,538,688.17000000

11/jun./2019 (I00304) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $315.00 $16,539,003.17000000

11/jun./2019 (I00304) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $16,539,948.62000000

11/jun./2019 (I00304) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICI $0.00 $462.08 $16,540,410.70000000

11/jun./2019 (I00304) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,056.12 $16,541,466.82000000

11/jun./2019 (I00304) CERTIFICACIONES ADVAS, BUSQUEDA ARCHIVO $0.00 $105.00 $16,541,571.82000000

11/jun./2019 (I00304) BASES DE LICITACION $0.00 $4,811.71 $16,546,383.53000000

11/jun./2019 (I00304) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $489.82 $16,546,873.35000000

11/jun./2019 (I00304) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $1,200.00 $16,548,073.35000000

11/jun./2019 (I00304) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,548,406.24000000

0.0017 42,617.98Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $16,551,496.40000000

12/jun./2019 (I00302) BASES DE LICITACION $0.00 $52,928.81 $16,604,425.21000000

12/jun./2019 (I00302) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $16,605,217.30000000

12/jun./2019 (I00302) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $943.00 $16,606,160.30000000

12/jun./2019 (I00302) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,000.00 $16,607,160.30000000

12/jun./2019 (I00302) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $184.86 $16,607,345.16000000

12/jun./2019 (I00302) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $16,608,864.29000000

12/jun./2019 (I00302) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $567.27 $16,609,431.56000000

12/jun./2019 (I00302) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $6,863.00 $16,616,294.56000000

12/jun./2019 (I00302) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $462.08 $16,616,756.64000000

0.0010 68,350.40Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $16,617,956.40000000

13/jun./2019 (I00303) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $16,618,901.85000000

13/jun./2019 (I00303) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,090.16 $16,621,992.01000000

13/jun./2019 (I00303) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $16,625,030.27000000

13/jun./2019 (I00303) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $983.46 $16,626,013.73000000

13/jun./2019 (I00303) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $16,626,106.16000000

13/jun./2019 (I00303) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $10,041.00 $16,636,147.16000000

13/jun./2019 (I00303) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $16,638,207.87000000

13/jun./2019 (I00303) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $16,638,471.90000000
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13/jun./2019 (I00303) BASES DE LICITACION $0.00 $19,246.84 $16,657,718.74000000

13/jun./2019 (I00303) NUMERO OFICIAL $0.00 $343.00 $16,658,061.74000000

13/jun./2019 (I00303) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $1,495.48 $16,659,557.22000000

0.0012 42,800.58Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) COPIA CERTIFICADA $0.00 $2,114.32 $16,661,671.54000000

14/jun./2019 (I00292) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,121.42 $16,665,792.96000000

14/jun./2019 (I00292) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $16,666,738.41000000

14/jun./2019 (I00292) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $4,572.00 $16,671,310.41000000

14/jun./2019 (I00292) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $16,672,829.54000000

14/jun./2019 (I00292) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $525.00 $16,673,354.54000000

14/jun./2019 (I00292) PERMISO PROVICIONAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,500.00 $16,674,854.54000000

14/jun./2019 (I00292) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,675,187.43000000

14/jun./2019 (I00292) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $16,675,297.43000000

14/jun./2019 (I00292) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $264.03 $16,675,561.46000000

0.0010 16,004.24Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,620.39 $16,681,181.85000000

17/jun./2019 (I00293) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $369.64 $16,681,551.49000000

17/jun./2019 (I00293) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,890.90 $16,683,442.39000000

17/jun./2019 (I00293) COPIA CERTIFICADA $0.00 $7,318.80 $16,690,761.19000000

17/jun./2019 (I00293) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $1,584.18 $16,692,345.37000000

17/jun./2019 (I00293) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,692,678.26000000

17/jun./2019 (I00293) NUMERO OFICIAL $0.00 $1,099.00 $16,693,777.26000000

17/jun./2019 (I00293) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRIPCI $0.00 $950.00 $16,694,727.26000000

17/jun./2019 (I00293) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $4,800.00 $16,699,527.26000000

17/jun./2019 (I00293) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,000.00 $16,702,527.26000000

17/jun./2019 (I00293) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $16,704,587.97000000

17/jun./2019 (I00293) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,704,920.86000000

0.0012 29,359.40Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,204.48 $16,710,125.34000000

18/jun./2019 (I00294) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,038.26 $16,713,163.60000000

18/jun./2019 (I00294) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,512.72 $16,714,676.32000000

18/jun./2019 (I00294) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $16,714,896.32000000

18/jun./2019 (I00294) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICI $0.00 $924.16 $16,715,820.48000000

18/jun./2019 (I00294) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $3,105.71 $16,718,926.19000000

18/jun./2019 (I00294) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $1,200.00 $16,720,126.19000000

18/jun./2019 (I00294) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,966.92 $16,722,093.11000000

18/jun./2019 (I00294) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $17,619.00 $16,739,712.11000000

18/jun./2019 (I00294) PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $2,855.76 $16,742,567.87000000

18/jun./2019 (I00294) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,312.00 $16,743,879.87000000

18/jun./2019 (I00294) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,295.50 $16,746,175.37000000

18/jun./2019 (I00294) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $16,746,313.19000000

18/jun./2019 (I00294) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $16,746,841.25000000

0.0014 41,920.39Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (I00295) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,553.92 $16,751,395.17000000

19/jun./2019 (I00295) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $16,751,923.23000000

19/jun./2019 (I00295) ASENTAMIENTO DE ACTAS DE DEFUNCION DIA HABIL $0.00 $92.43 $16,752,015.66000000
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19/jun./2019 (I00295) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $998.00 $16,753,013.66000000

19/jun./2019 (I00295) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $945.45 $16,753,959.11000000

19/jun./2019 (I00295) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $760.00 $16,754,719.11000000

19/jun./2019 (I00295) TERMINACION DE OBRA $0.00 $2,750.15 $16,757,469.26000000

19/jun./2019 (I00295) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $1,600.00 $16,759,069.26000000

19/jun./2019 (I00295) PADRON DE PROVEEDORES PERSONA FISICA  INSCRI $0.00 $950.00 $16,760,019.26000000

0.009 13,178.01Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,529.76 $16,765,549.02000000

20/jun./2019 (I00296) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $16,766,341.11000000

20/jun./2019 (I00296) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $189.09 $16,766,530.20000000

20/jun./2019 (I00296) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $315.00 $16,766,845.20000000

20/jun./2019 (I00296) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $2,060.71 $16,768,905.91000000

20/jun./2019 (I00296) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,769,238.80000000

20/jun./2019 (I00296) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $5,346.00 $16,774,584.80000000

20/jun./2019 (I00296) ASENTAMIENTO DIVORCIO POR SENTENCIA JUDICIAL $0.00 $924.16 $16,775,508.96000000

20/jun./2019 (I00296) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $3,300.00 $16,778,808.96000000

20/jun./2019 (I00296) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $600.00 $16,779,408.96000000

20/jun./2019 (I00296) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,519.13 $16,780,928.09000000

20/jun./2019 (I00296) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $16,781,859.25000000

0.0012 21,839.99Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (I00343) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $16,786,087.89000000

21/jun./2019 (I00343) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $16,786,615.95000000

21/jun./2019 (I00343) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $2,201.80 $16,788,817.75000000

21/jun./2019 (I00343) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $4,811.71 $16,793,629.46000000

21/jun./2019 (I00343) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $4,329.00 $16,797,958.46000000

21/jun./2019 (I00343) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,798,291.35000000

21/jun./2019 (I00343) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $315.00 $16,798,606.35000000

21/jun./2019 (I00343) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,798,939.24000000

21/jun./2019 (I00343) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $16,799,695.60000000

21/jun./2019 (I00343) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $5,563.42 $16,805,259.02000000

21/jun./2019 (I00343) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $144.47 $16,805,403.49000000

21/jun./2019 (I00343) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $16,805,513.49000000

21/jun./2019 (I00343) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $423.36 $16,805,936.85000000

21/jun./2019 (I00343) MATRIMONIO A DOMICILIO DIA INHABIL $0.00 $6,600.86 $16,812,537.71000000

0.0014 30,678.46Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) COPIA CERTIFICADA $0.00 $6,017.68 $16,818,555.39000000

24/jun./2019 (I00298) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,890.90 $16,820,446.29000000

24/jun./2019 (I00298) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,820,779.18000000

24/jun./2019 (I00298) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $6,182.13 $16,826,961.31000000

24/jun./2019 (I00298) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $16,827,753.40000000

24/jun./2019 (I00298) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $4,857.00 $16,832,610.40000000

24/jun./2019 (I00298) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,199.76 $16,833,810.16000000

24/jun./2019 (I00298) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $2,168.85 $16,835,979.01000000

24/jun./2019 (I00298) RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $2,400.00 $16,838,379.01000000

24/jun./2019 (I00298) DIVORCIOS ADMINISTRATIVOS $0.00 $6,600.00 $16,844,979.01000000

24/jun./2019 (I00298) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $4,118.00 $16,849,097.01000000

24/jun./2019 (I00298) CONSTRUCCION BARDAS Y TAPIALES $0.00 $6,858.47 $16,855,955.48000000

24/jun./2019 (I00298) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $9,715.23 $16,865,670.71000000

24/jun./2019 (I00298) FOSAS VERTICALES $0.00 $3,385.00 $16,869,055.71000000
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24/jun./2019 (I00298) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $138.58 $16,869,194.29000000

0.0015 56,656.58Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,367.12 $16,874,561.41000000

25/jun./2019 (I00301) INHUMACION EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,823.00 $16,876,384.41000000

25/jun./2019 (I00301) EXHUMACION PANTEON MUNICIPAL $0.00 $688.00 $16,877,072.41000000

25/jun./2019 (I00301) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $7,863.00 $16,884,935.41000000

25/jun./2019 (I00301) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $16,885,463.47000000

25/jun./2019 (I00301) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS $0.00 $690.00 $16,886,153.47000000

25/jun./2019 (I00301) CONSTANCIAS DE RESIDENCIA (SI Y NO) $0.00 $332.89 $16,886,486.36000000

25/jun./2019 (I00301) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $3,773.00 $16,890,259.36000000

25/jun./2019 (I00301) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $16,890,637.54000000

25/jun./2019 (I00301) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,212.13 $16,897,849.67000000

25/jun./2019 (I00301) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,898,182.56000000

25/jun./2019 (I00301) PADRON PROVEEDORES PERSONA MORAL INSCRIPCION $0.00 $1,200.00 $16,899,382.56000000

0.0012 30,188.27Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) COPIA CERTIFICADA $0.00 $3,740.72 $16,903,123.28000000

26/jun./2019 (I00300) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $16,903,343.28000000

26/jun./2019 (I00300) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $378.18 $16,903,721.46000000

26/jun./2019 (I00300) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $71,370.00 $16,975,091.46000000

26/jun./2019 (I00300) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $1,442.00 $16,976,533.46000000

26/jun./2019 (I00300) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $1,226.00 $16,977,759.46000000

26/jun./2019 (I00300) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $1,996.00 $16,979,755.46000000

26/jun./2019 (I00300) RECARGOS MUNICIPALES $0.00 $1,045.36 $16,980,800.82000000

26/jun./2019 (I00300) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $185.00 $16,980,985.82000000

0.009 81,603.26Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) COPIA CERTIFICADA $0.00 $5,107.92 $16,986,093.74000000

27/jun./2019 (I00299) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,788.90 $16,987,882.64000000

27/jun./2019 (I00299) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $756.36 $16,988,639.00000000

27/jun./2019 (I00299) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $7,108.42 $16,995,747.42000000

27/jun./2019 (I00299) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $528.06 $16,996,275.48000000

27/jun./2019 (I00299) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $220.00 $16,996,495.48000000

27/jun./2019 (I00299) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $499.00 $16,996,994.48000000

27/jun./2019 (I00299) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $2,406.00 $16,999,400.48000000

27/jun./2019 (I00299) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $16,999,733.37000000

27/jun./2019 (I00299) MATRIMONIO EN OFIC. VESPERTINO $0.00 $931.16 $17,000,664.53000000

27/jun./2019 (I00299) MATRIMONIOS EFECTUADOS EN JUZGADO MATUTINO $0.00 $747.74 $17,001,412.27000000

27/jun./2019 (I00299) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS ALCOH $0.00 $2,059.00 $17,003,471.27000000

27/jun./2019 (I00299) DESAZOLVE DE ALCANTARILLAS DRENAJES Y FOSAS SEP $0.00 $420.00 $17,003,891.27000000

0.0013 22,905.45Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00311) VISTO BUENO DE PROTECCION CIVIL $0.00 $5,594.82 $17,009,486.09000000

28/jun./2019 (I00311) COPIA CERTIFICADA $0.00 $44,490.20 $17,053,976.29000000

28/jun./2019 (I00311) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $19,302.76 $17,073,279.05000000

28/jun./2019 (I00311) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $17,202.40 $17,090,481.45000000

28/jun./2019 (I00311) REFRENDO EN PANTEON MUNICIPAL $0.00 $4,000.00 $17,094,481.45000000

28/jun./2019 (I00311) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $3,000.00 $17,097,481.45000000

28/jun./2019 (I00311) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $1,500.00 $17,098,981.45000000
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28/jun./2019 (I00344) COPIA CERTIFICADA $0.00 $4,228.64 $17,103,210.09000000

28/jun./2019 (I00344) VERIFICACION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS $0.00 $1,890.90 $17,105,100.99000000

28/jun./2019 (I00344) LICENCIA MUNICIPAL DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $11,351.00 $17,116,451.99000000

28/jun./2019 (I00344) VOLANTEO,PERIFONEO,SONIDOS FIJOS $0.00 $4,870.84 $17,121,322.83000000

28/jun./2019 (I00344) DICTAMEN USO DE SUELO $0.00 $1,375.50 $17,122,698.33000000

28/jun./2019 (I00344) LIC. MPAL DE FUNCIONAMIENTO VENTA BEBIDAS AL $0.00 $2,607.00 $17,125,305.33000000

28/jun./2019 (I00344) FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $0.00 $1,030.78 $17,126,336.11000000

28/jun./2019 (I00344) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $723.23 $17,127,059.34000000

28/jun./2019 (I00344) ACTAS DE OTRO ESTADO $0.00 $792.09 $17,127,851.43000000

28/jun./2019 (I00344) CREDENCIAL DE IDENTIFICACION $0.00 $332.89 $17,128,184.32000000

28/jun./2019 (I00344) CERTIFICACION DE DOCUMENTOS O PLANOS $0.00 $3,675.32 $17,131,859.64000000

28/jun./2019 (I00344) CONSTANCIA DE INEXISTENCIA. DE DOCTOS. $0.00 $92.00 $17,131,951.64000000

28/jun./2019 (I00344) TERMINACION DE OBRA $0.00 $2,750.15 $17,134,701.79000000

28/jun./2019 (I00344) NUMERO OFICIAL $0.00 $824.62 $17,135,526.41000000

28/jun./2019 (I00344) OTROS OINGRESOIS $0.00 $4,500.00 $17,140,026.41000000

0.0022 136,135.14Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4143 ) : 17,140,026.41

PRODUCTOS4151

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (I00002) INGRESOS  02 DE ENERO 2019 $0.00 -$1.30 -$1.30000000

0.001 -1.30Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) INGRESOS  03 DE ENERO 2019 $0.00 $2.39 $1.09000000

0.001 2.39Subtotal03/ene./2019

04/ene./2019 (I00004) INGRESOS  04 DE ENERO 2019 $0.00 $3.67 $4.76000000

0.001 3.67Subtotal04/ene./2019

05/ene./2019 (I00005) INGRESOS  05 DE ENERO 2019 $0.00 -$0.55 $4.21000000

0.001 -0.55Subtotal05/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) INGRESOS  07 DE ENERO 2019 $0.00 -$5.00 -$0.79000000

0.001 -5.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) INGRESOS  08 DE ENERO 2019 $0.00 $1.26 $0.47000000

0.001 1.26Subtotal08/ene./2019
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09/ene./2019 (I00008) INGRESOS  09 DE ENERO 2019 $0.00 -$1.20 -$0.73000000

0.001 -1.20Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) INGRESOS  10 DE ENERO 2019 $0.00 $0.91 $0.18000000

0.001 0.91Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) INGRESOS  11 DE ENERO 2019 $0.00 $1.36 $1.54000000

0.001 1.36Subtotal11/ene./2019

12/ene./2019 (I00011) INGRESOS 12 DE ENERO 2019 $0.00 $0.11 $1.65000000

0.001 0.11Subtotal12/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) INGRESOS 14 DE ENERO 2019 $0.00 -$0.06 $1.59000000

0.001 -0.06Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) INGRESOS 15 DE ENERO 2019 $0.00 -$1.02 $0.57000000

0.001 -1.02Subtotal15/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) INGRESOS 17 DE ENERO 2019 $0.00 -$0.63 -$0.06000000

0.001 -0.63Subtotal17/ene./2019

19/ene./2019 (I00017) INGRESOS 19 DE ENERO 2019 $0.00 $0.02 -$0.04000000

0.001 0.02Subtotal19/ene./2019

21/ene./2019 (I00018) INGRESOS 21 DE ENERO 2019 $0.00 -$1.47 -$1.51000000

0.001 -1.47Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) INGRESOS 22 DE ENERO 2019 $0.00 -$0.37 -$1.88000000

0.001 -0.37Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) INGRESOS 23 DE ENERO 2019 $0.00 $0.69 -$1.19000000

0.001 0.69Subtotal23/ene./2019
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24/ene./2019 (I00021) INGRESOS 24 DE ENERO 2019 $0.00 -$2.85 -$4.04000000

0.001 -2.85Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) INGRESOS 25 DE ENERO 2019 $0.00 $1.03 -$3.01000000

0.001 1.03Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (I00023) INGRESOS 26 DE ENERO 2019 $0.00 $0.06 -$2.95000000

0.001 0.06Subtotal26/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) INGRESOS 28 DE ENERO 2019 $0.00 $0.57 -$2.38000000

0.001 0.57Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) INGRESOS 29 DE ENERO 2019 $0.00 -$1.17 -$3.55000000

0.001 -1.17Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) INGRESOS 30 DE ENERO 2019 $0.00 $0.84 -$2.71000000

0.001 0.84Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) INGRESOS 31 DE ENERO 2019 $0.00 -$0.44 -$3.15000000

31/ene./2019 (I00029) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.00 $0.56 -$2.59000000

31/ene./2019 (I00030) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0207549580101

$0.00 $9.70 $7.11000000

31/ene./2019 (I00031) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.75 $8.86000000

31/ene./2019 (I00032) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.40 $10.26000000

31/ene./2019 (I00033) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.47 $10.73000000

31/ene./2019 (I00034) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $1.03 $11.76000000

31/ene./2019 (I00035) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 HSBC Cta.
4059988949

$0.00 $14.53 $26.29000000

31/ene./2019 (I00036) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 HSBC Cta.
4058232364

$0.00 $226.96 $253.25000000

31/ene./2019 (I00037) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65506489198

$0.00 $43.02 $296.27000000

31/ene./2019 (I00038) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Predial
65504978364

$0.00 $4.59 $300.86000000

31/ene./2019 (I00039) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65504772947

$0.00 $28.13 $328.99000000

31/ene./2019 (I00045) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.27 $329.26000000

31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.09 $329.35000000
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31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.29 $329.64000000

31/ene./2019 (I00047) INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2018 BBVA
BANCOMER

$0.00 $38.21 $367.85000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $0.00 $8.70 $376.55000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $0.00 $232.00 $608.55000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $0.00 $232.00 $840.55000000

31/ene./2019 (I00051) INTERESES GANADOS ENERO 2019 BAJIO $0.00 $208.80 $1,049.35000000

0.0020 1,052.06Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00058) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Santander Cta
65507150640

$0.00 $464.34 $1,513.69000000

01/feb./2019 (I00059) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65504772947

$0.00 $168.10 $1,681.79000000

01/feb./2019 (I00060) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65504978364

$0.00 $3.27 $1,685.06000000

01/feb./2019 (I00061) Intereses Ganados del mes de Enero2019 Santander Cta
65506489198

$0.00 $38.71 $1,723.77000000

01/feb./2019 (I00064) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.62 $1,724.39000000

01/feb./2019 (I00065) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $6.90 $1,731.29000000

01/feb./2019 (I00066) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.47 $1,731.76000000

01/feb./2019 (I00071) INGRESOS 01 FEBRERO 2019 $0.00 $1.14 $1,732.90000000

0.008 683.55Subtotal01/feb./2019

05/feb./2019 (I00073) INGRESOS 05 FEBRERO 2019 $0.00 $0.09 $1,732.99000000

0.001 0.09Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) INGRESOS 06 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.08 $1,732.91000000

0.001 -0.08Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) INGRESOS 07 FEBRERO 2019 $0.00 $0.57 $1,733.48000000

0.001 0.57Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) INGRESOS 08 FEBRERO 2019 $0.00 $0.20 $1,733.68000000

0.001 0.20Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) VO.BO. DICTAMEN AMBIENTAL-ECOLOGIA $0.00 $137.82 $1,871.50000000

0.001 137.82Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) INGRESOS 12 FEBRERO 2019 $0.00 $0.33 $1,871.83000000

0.001 0.33Subtotal12/feb./2019
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13/feb./2019 (I00079) INGRESOS 13 FEBRERO 2019 $0.00 -$2.16 $1,869.67000000

0.001 -2.16Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) INGRESOS 14 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.76 $1,868.91000000

0.001 -0.76Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) INGRESOS 15 FEBRERO 2019 $0.00 $0.42 $1,869.33000000

0.001 0.42Subtotal15/feb./2019

16/feb./2019 (I00082) INGRESOS 16 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.02 $1,869.31000000

0.001 -0.02Subtotal16/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) INGRESOS 18 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.42 $1,868.89000000

0.001 -0.42Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) INGRESOS 19 FEBRERO 2019 $0.00 $0.20 $1,869.09000000

0.001 0.20Subtotal19/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) INGRESOS 20 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.15 $1,868.94000000

0.001 -0.15Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) INGRESOS 21 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.03 $1,868.91000000

0.001 -0.03Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) INGRESOS 22 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.11 $1,868.80000000

0.001 -0.11Subtotal22/feb./2019

23/feb./2019 (I00088) INGRESOS 23 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.03 $1,868.77000000

0.001 -0.03Subtotal23/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) INGRESOS 25 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.26 $1,868.51000000

0.001 -0.26Subtotal25/feb./2019
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26/feb./2019 (I00090) INGRESOS 26 FEBRERO 2019 $0.00 $0.16 $1,868.67000000

0.001 0.16Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) INGRESOS 27 FEBRERO 2019 $0.00 -$0.06 $1,868.61000000

0.001 -0.06Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $0.00 $232.00 $2,100.61000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $0.00 $208.80 $2,309.41000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $0.00 $232.00 $2,541.41000000

28/feb./2019 (I00054) INTERESES GANADOS MES DE FEBRERO 2018 BAJIO $0.00 $232.00 $2,773.41000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $0.00 $0.09 $2,773.50000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $0.00 $0.29 $2,773.79000000

28/feb./2019 (I00055) INTERESES GANADOS FEBRERO 2018 BBVA BANCOMER $0.00 $2.81 $2,776.60000000

28/feb./2019 (I00056) FTAMUN INTERESES DEL MES DE FEBRERO FORTAMUN
2019

$0.00 $1.08 $2,777.68000000

28/feb./2019 (I00057) INTERESES DEL MES DE FEBRERO 2019 FISM 2019 $0.00 $0.54 $2,778.22000000

28/feb./2019 (I00062) Intereses Ganados del mes de febrero 2019 HSBC 4058232364 $0.00 $534.47 $3,312.69000000

28/feb./2019 (I00063) Intereses Ganados del mes de febrero 2019 HSBC 4059988949 $0.00 $4.01 $3,316.70000000

28/feb./2019 (I00067) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.00 $0.51 $3,317.21000000

28/feb./2019 (I00068) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0207549580101

$0.00 $8.76 $3,325.97000000

28/feb./2019 (I00069) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.58 $3,327.55000000

28/feb./2019 (I00070) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.27 $3,328.82000000

28/feb./2019 (I00092) INGRESOS 28 FEBRERO 2019 $0.00 $0.55 $3,329.37000000

0.0016 1,460.76Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00110) INTERESES DEL MES DE MARZO 2019 FORTAMUN 2019 $0.00 $53.63 $3,383.00000000

01/mar./2019 (I00111) INTERESES DEL MES DE MARZO 2019 FISM2019 $0.00 $31.03 $3,414.03000000

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.00 $0.26 $3,414.29000000

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.00 $0.10 $3,414.39000000

01/mar./2019 (I00112) INTERESES DEL MARZO 2019 BBVA BANCOMER $0.00 $0.09 $3,414.48000000

01/mar./2019 (I00140) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $6.29 $3,420.77000000

01/mar./2019 (I00141) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.42 $3,421.19000000

01/mar./2019 (I00144) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander
Participaciones Federales 2019 65507150640

$0.00 $21.45 $3,442.64000000

01/mar./2019 (I00145) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65504772947

$0.00 $61.33 $3,503.97000000

01/mar./2019 (I00146) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65504978364

$0.00 $0.48 $3,504.45000000

01/mar./2019 (I00147) INGRESOS 01 MARZO 2019 $0.00 -$0.53 $3,503.92000000

01/mar./2019 (I00167) Intereses Ganados del mes de Febrero 2019 Santander Cta
65506489198

$0.00 $33.74 $3,537.66000000

0.0012 208.29Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) INGRESOS 04 MARZO 2019 $0.00 $0.76 $3,538.42000000

Page 557



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.001 0.76Subtotal04/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) INGRESOS 06 MARZO 2019 $0.00 $0.21 $3,538.63000000

0.001 0.21Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (I00151) INGRESOS 07 MARZO 2019 $0.00 -$0.33 $3,538.30000000

0.001 -0.33Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) INGRESOS 08 MARZO 2019 $0.00 $0.36 $3,538.66000000

0.001 0.36Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) INGRESOS 11 MARZO 2019 $0.00 -$0.92 $3,537.74000000

0.001 -0.92Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) INGRESOS 12 MARZO 2019 $0.00 -$0.69 $3,537.05000000

0.001 -0.69Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) INGRESOS 13 MARZO 2019 $0.00 -$0.06 $3,536.99000000

0.001 -0.06Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) INGRESOS 14 MARZO 2019 $0.00 -$0.27 $3,536.72000000

0.001 -0.27Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) INGRESOS 15 MARZO 2019 $0.00 $0.03 $3,536.75000000

0.001 0.03Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) INGRESOS 19 MARZO 2019 $0.00 $4.96 $3,541.71000000

0.001 4.96Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) INGRESOS 20 MARZO 2019 $0.00 $0.02 $3,541.73000000

0.001 0.02Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) INGRESOS 21 MARZO 2019 $0.00 -$0.90 $3,540.83000000

0.001 -0.90Subtotal21/mar./2019
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22/mar./2019 (I00161) INGRESOS 22 MARZO 2019 $0.00 -$0.20 $3,540.63000000

0.001 -0.20Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) INGRESOS 25 MARZO 2019 $0.00 -$0.39 $3,540.24000000

0.001 -0.39Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) INGRESOS 26 MARZO 2019 $0.00 $0.85 $3,541.09000000

0.001 0.85Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) INGRESOS 27 MARZO 2019 $0.00 -$0.48 $3,540.61000000

0.001 -0.48Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) INGRESOS 28 MARZO 2019 $0.00 $0.27 $3,540.88000000

0.001 0.27Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00142) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 HSBC 4059988949 $0.00 $10.82 $3,551.70000000

29/mar./2019 (I00143) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 HSBC 4058232364 $0.00 $610.82 $4,162.52000000

29/mar./2019 (I00166) INGRESOS 29 MARZO 2019 $0.00 -$0.11 $4,162.41000000

0.003 621.53Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $232.00 $4,394.41000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $232.00 $4,626.41000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $208.80 $4,835.21000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $232.00 $5,067.21000000

31/mar./2019 (I00115) INTERESES GANADOS DEL MES DE MARZO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $1.91 $5,069.12000000

31/mar./2019 (I00135) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.75 $5,070.87000000

31/mar./2019 (I00136) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0207549580101

$0.00 $7.51 $5,078.38000000

31/mar./2019 (I00137) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.40 $5,079.78000000

31/mar./2019 (I00138) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0207570920101

$0.00 $0.43 $5,080.21000000

31/mar./2019 (I00139) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.31 $5,080.52000000

31/mar./2019 (I00179) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.00 $0.09 $5,080.61000000

0.0011 918.20Subtotal31/mar./2019
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01/abr./2019 (I00169) INGRESOS 01 ABRIL 2019 $0.00 $0.36 $5,080.97000000

01/abr./2019 (I00189) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65507150640

$0.00 $68.49 $5,149.46000000

0.002 68.85Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) INGRESOS 02 ABRIL 2019 $0.00 $0.06 $5,149.52000000

0.001 0.06Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) INGRESOS 03 ABRIL 2019 $0.00 -$0.58 $5,148.94000000

0.001 -0.58Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) INGRESOS 04 ABRIL 2019 $0.00 -$0.14 $5,148.80000000

0.001 -0.14Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) INGRESOS 05 ABRIL 2019 $0.00 $0.26 $5,149.06000000

0.001 0.26Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) INGRESOS 08 ABRIL 2019 $0.00 -$1.78 $5,147.28000000

0.001 -1.78Subtotal08/abr./2019

09/abr./2019 (I00183) INGRESOS 09 ABRIL 2019 $0.00 $0.45 $5,147.73000000

0.001 0.45Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) INGRESOS 10 ABRIL 2019 $0.00 -$0.57 $5,147.16000000

0.001 -0.57Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) INGRESOS 11 ABRIL 2019 $0.00 $1.01 $5,148.17000000

0.001 1.01Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) INGRESOS 12 ABRIL 2019 $0.00 $0.30 $5,148.47000000

0.001 0.30Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) INGRESOS 15 ABRIL 2019 $0.00 -$0.11 $5,148.36000000
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0.001 -0.11Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) AREA LIBRE $0.00 $5,000.00 $10,148.36000000

16/abr./2019 (I00202) AREA DE COMIDA $0.00 $4,500.00 $14,648.36000000

16/abr./2019 (I00202) INGRESOS 16 ABRIL 2019 $0.00 $0.13 $14,648.49000000

0.003 9,500.13Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) INGRESOS 17 ABRIL 2019 $0.00 $0.28 $14,648.77000000

0.001 0.28Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) INGRESOS 22 ABRIL 2019 $0.00 $5.15 $14,653.92000000

22/abr./2019 (I00225) AREA LIBRE $0.00 $3,000.00 $17,653.92000000

0.002 3,005.15Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) AREA DE COMIDA $0.00 $10,000.00 $27,653.92000000

23/abr./2019 (I00226) AREA LIBRE $0.00 $2,500.00 $30,153.92000000

23/abr./2019 (I00226) INGRESOS 23 ABRIL 2019 $0.00 -$0.90 $30,153.02000000

0.003 12,499.10Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) INGRESOS 24 ABRIL 2019 $0.00 $0.81 $30,153.83000000

0.001 0.81Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (I00207) INGRESOS 25 ABRIL 2019 $0.00 $0.10 $30,153.93000000

25/abr./2019 (I00207) AREA DE COMIDA $0.00 $3,000.00 $33,153.93000000

0.002 3,000.10Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) INGRESOS 26 ABRIL 2019 $0.00 -$0.53 $33,153.40000000

26/abr./2019 (I00208) AREA DE COMIDA $0.00 $1,000.00 $34,153.40000000

26/abr./2019 (I00208) AREA LIBRE $0.00 $2,000.00 $36,153.40000000

0.003 2,999.47Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) INGRESOS 29 ABRIL 2019 $0.00 -$0.98 $36,152.42000000

29/abr./2019 (I00209) OTROS PERMISOS $0.00 $1,689.80 $37,842.22000000

0.002 1,688.82Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $0.00 $232.00 $38,074.22000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $0.00 $232.00 $38,306.22000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $0.00 $2.23 $38,308.45000000

30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $0.00 $232.00 $38,540.45000000
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30/abr./2019 (I00172) INTERESES GANADOS MES DE ABRIL 2019 BAJIO $0.00 $208.80 $38,749.25000000

30/abr./2019 (I00176) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.09 $38,749.34000000

30/abr./2019 (I00176) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.23 $38,749.57000000

30/abr./2019 (I00177) INTERESES DEL MES DE ABRIL 2019 FISM2019 $0.00 $69.55 $38,819.12000000

30/abr./2019 (I00178) INTERESES GANADOS DEL MES DE ABRIL 2019
FORTAMUN19

$0.00 $64.75 $38,883.87000000

30/abr./2019 (I00210) AREA DE COMIDA $0.00 $4,500.00 $43,383.87000000

30/abr./2019 (I00210) INGRESOS 30 ABRIL 2019 $0.00 $0.43 $43,384.30000000

30/abr./2019 (I00210) AREA LIBRE $0.00 $2,000.00 $45,384.30000000

30/abr./2019 (I00212) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65504772947

$0.00 $75.71 $45,460.01000000

30/abr./2019 (I00216) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.70 $45,461.71000000

30/abr./2019 (I00217) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.00 $0.59 $45,462.30000000

30/abr./2019 (I00218) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.36 $45,463.66000000

30/abr./2019 (I00219) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.07 $45,463.73000000

30/abr./2019 (I00220) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $6.95 $45,470.68000000

30/abr./2019 (I00221) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.47 $45,471.15000000

30/abr./2019 (I00222) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 HSBC 4059988949 $0.00 $7.90 $45,479.05000000

30/abr./2019 (I00223) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander
65504978364

$0.00 $0.32 $45,479.37000000

30/abr./2019 (I00224) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Santander Cta
65506489198

$0.00 $34.60 $45,513.97000000

30/abr./2019 (I00227) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 HSBC Cta. 4058232364 $0.00 $736.37 $46,250.34000000

0.0023 8,408.12Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (I00284) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $6.72 $46,257.06000000

01/may./2019 (I00285) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.45 $46,257.51000000

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

$0.00 -$43.78 $46,213.73000000

01/may./2019 (D00118) CANCELACION REC 5073 DEL 8 DE FEBRERO DE 2019, P
I00076 DUPL REC 1023/12/2018

$0.00 -$10.00 $46,203.73000000

0.004 -46.61Subtotal01/may./2019

02/may./2019 (I00231) INTERESES DEL MES DE MAYO 2019 FISM 2019 $0.00 $194.74 $46,398.47000000

02/may./2019 (I00232) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.09 $46,398.56000000

02/may./2019 (I00240) AREA DE COMIDA $0.00 $8,000.00 $54,398.56000000

02/may./2019 (I00240) INGRESOS 02 MAYO 2019 $0.00 $0.04 $54,398.60000000

02/may./2019 (I00262) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 FORTAMUN $0.00 $33.16 $54,431.76000000

02/may./2019 (I00263) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Cta
65507150640

$0.00 $77.74 $54,509.50000000

02/may./2019 (I00276) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Predial
65504772947

$0.00 $56.06 $54,565.56000000

02/may./2019 (I00279) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Santander Predial
65504978364

$0.00 $0.20 $54,565.76000000

02/may./2019 (I00283) Intereses Ganados del mes de Abril 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.14 $54,565.90000000

0.009 8,362.17Subtotal02/may./2019
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03/may./2019 (I00241) INGRESOS 03 MAYO 2019 $0.00 $0.07 $54,565.97000000

03/may./2019 (I00241) AREA LIBRE $0.00 $5,500.00 $60,065.97000000

03/may./2019 (I00241) AREA DE COMIDA $0.00 $4,000.00 $64,065.97000000

0.003 9,500.07Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) INGRESOS 06 MAYO 2019 $0.00 -$0.47 $64,065.50000000

06/may./2019 (I00242) AREA DE COMIDA $0.00 $2,000.00 $66,065.50000000

0.002 1,999.53Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) INGRESOS 07 MAYO 2019 $0.00 $0.06 $66,065.56000000

07/may./2019 (I00243) AREA DE COMIDA $0.00 $7,000.00 $73,065.56000000

07/may./2019 (I00243) AREA LIBRE $0.00 $2,000.00 $75,065.56000000

0.003 9,000.06Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) AREA LIBRE $0.00 $16,300.00 $91,365.56000000

08/may./2019 (I00244) AREA DE COMIDA $0.00 $18,500.00 $109,865.56000000

0.002 34,800.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (I00245) INGRESOS 09 MAYO 2019 $0.00 $0.79 $109,866.35000000

09/may./2019 (I00245) AREA LIBRE $0.00 $20,800.00 $130,666.35000000

09/may./2019 (I00245) AREA DE COMIDA $0.00 $4,500.00 $135,166.35000000

0.003 25,300.79Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (I00246) INGRESOS 10 MAYO 2019 $0.00 $0.31 $135,166.66000000

10/may./2019 (I00246) AREA LIBRE $0.00 $14,900.00 $150,066.66000000

0.002 14,900.31Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) INGRESOS 13 MAYO 2019 $0.00 -$0.02 $150,066.64000000

0.001 -0.02Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) INGRESOS 14 MAYO 2019 $0.00 $0.08 $150,066.72000000

0.001 0.08Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) INGRESOS 15 MAYO 2019 $0.00 -$0.68 $150,066.04000000

15/may./2019 (I00249) AREA LIBRE $0.00 $1,000.00 $151,066.04000000

0.002 999.32Subtotal15/may./2019
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16/may./2019 (I00250) AREA DE COMIDA $0.00 $2,000.00 $153,066.04000000

16/may./2019 (I00250) INGRESOS 16 MAYO 2019 $0.00 $0.88 $153,066.92000000

0.002 2,000.88Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (I00251) ACTUALIZACION PREDIAL URBANO A¥O ACTUAL $0.00 -$0.33 $153,066.59000000

0.001 -0.33Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) INGRESOS 20 MAYO 2019 $0.00 -$0.15 $153,066.44000000

0.001 -0.15Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) INGRESOS 21 MAYO 2019 $0.00 -$0.13 $153,066.31000000

0.001 -0.13Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) IMPUESTO PREDIAL URBANO $0.00 -$0.23 $153,066.08000000

0.001 -0.23Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) INGRESOS 23 MAYO 2019 $0.00 $0.31 $153,066.39000000

0.001 0.31Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) INGRESOS 24 MAYO 2019 $0.00 $0.02 $153,066.41000000

0.001 0.02Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) INGRESOS 27 MAYO 2019 $0.00 -$0.28 $153,066.13000000

27/may./2019 (I00257) INGRESOS 27 MAYO 2019 $0.00 -$0.12 $153,066.01000000

0.002 -0.40Subtotal27/may./2019

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $0.00 $3.65 $153,069.66000000

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $0.00 $208.80 $153,278.46000000

28/may./2019 (I00233) INTERESES GANADOS DEL MES DE MAYO 2019 BAJIO $0.00 $23.20 $153,301.66000000

28/may./2019 (I00258) AREA LIBRE $0.00 $50,900.00 $204,201.66000000

28/may./2019 (I00258) INGRESOS 28 MAYO 2019 $0.00 -$0.35 $204,201.31000000

0.005 51,135.30Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) INGRESOS 29 MAYO 2019 $0.00 -$0.37 $204,200.94000000

0.001 -0.37Subtotal29/may./2019
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31/may./2019 (I00261) INGRESOS 31 MAYO 2019 $0.00 $12.02 $204,212.96000000

31/may./2019 (I00261) DEUDORES DIVERSOS $0.00 $5,090.60 $209,303.56000000

31/may./2019 (I00261) TAQUILLAS FERIA MAYO 2019 $0.00 $2,149,250.00 $2,358,553.56000000

31/may./2019 (I00261) TAQUILLAS FERIA MAYO 2019 $0.00 $1,250,000.00 $3,608,553.56000000

31/may./2019 (I00277) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 HSBC Cta.
4058232364

$0.00 $824.41 $3,609,377.97000000

31/may./2019 (I00278) Intereses Ganados del mes de Diciembre 2018 Santander Cta
65507191411

$0.00 $0.10 $3,609,378.07000000

31/may./2019 (I00280) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.40 $3,609,379.47000000

31/may./2019 (I00281) Intereses Ganados del mes de Enero 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.75 $3,609,381.22000000

31/may./2019 (I00282) Intereses Ganados del mes de Marzo 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.00 $0.65 $3,609,381.87000000

0.009 3,405,180.93Subtotal31/may./2019

01/jun./2019 (I00352) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bajio Cta
0253528400101

$0.00 $1.83 $3,609,383.70000000

0.001 1.83Subtotal01/jun./2019

03/jun./2019 (I00286) INGRESOS 03 JUNIO 2019 $0.00 -$0.07 $3,609,383.63000000

03/jun./2019 (I00305) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 FORTAMUN $0.00 $36.60 $3,609,420.23000000

03/jun./2019 (I00312) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Cta
65507150640

$0.00 $127.72 $3,609,547.95000000

03/jun./2019 (I00325) INTERESES GANANDO DEL MES DE JUNIO 2019 FISM 2019 $0.00 $267.51 $3,609,815.46000000

03/jun./2019 (I00326) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BBVA
BANCOMER

$0.00 $0.09 $3,609,815.55000000

03/jun./2019 (I00335) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.08 $3,609,815.63000000

03/jun./2019 (I00337) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bancomer Cta
0111300547

$0.00 $6.93 $3,609,822.56000000

03/jun./2019 (I00338) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Bancomer Cta
0112294362

$0.00 $0.47 $3,609,823.03000000

03/jun./2019 (I00341) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander
65504978364

$0.00 $0.35 $3,609,823.38000000

03/jun./2019 (I00342) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Cta
65507191411

$0.00 $5.88 $3,609,829.26000000

03/jun./2019 (I00348) Intereses Ganados del mes de Mayo 2019 Santander Predial
65504772947

$0.00 $37.80 $3,609,867.06000000

0.0011 483.36Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) INGRESOS 04 JUNIO 2019 $0.00 $0.38 $3,609,867.44000000

0.001 0.38Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) INGRESOS 05 JUNIO 2019 $0.00 -$0.16 $3,609,867.28000000

0.001 -0.16Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) INGRESOS 06 JUNIO 2019 $0.00 $0.52 $3,609,867.80000000
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06/jun./2019 (I00336) Compensacion deposito tercero Junio 2019 Bancomer Cta
0109975683

$0.00 $0.03 $3,609,867.83000000

0.002 0.55Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) INGRESOS 07 JUNIO 2019 $0.00 -$0.14 $3,609,867.69000000

0.001 -0.14Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) INGRESOS 10 JUNIO 2019 $0.00 -$0.16 $3,609,867.53000000

0.001 -0.16Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) INGRESOS 11 JUNIO 2019 $0.00 -$0.14 $3,609,867.39000000

0.001 -0.14Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) INGRESOS 12 JUNIO 2019 $0.00 $0.03 $3,609,867.42000000

12/jun./2019 (I00302) INGRESOS 12 JUNIO 2019 $0.00 -$0.40 $3,609,867.02000000

0.002 -0.37Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) INGRESOS 13 JUNIO 2019 $0.00 -$0.70 $3,609,866.32000000

0.001 -0.70Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) INGRESOS 14 JUNIO 2019 $0.00 $0.37 $3,609,866.69000000

0.001 0.37Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) INGRESOS 17 JUNIO 2019 $0.00 -$0.19 $3,609,866.50000000

0.001 -0.19Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) INGRESOS 18 JUNIO 2019 $0.00 -$0.45 $3,609,866.05000000

0.001 -0.45Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (I00295) INGRESOS 20 JUNIO 2019 $0.00 -$0.01 $3,609,866.04000000

0.001 -0.01Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) INGRESOS 20 JUNIO 2019 $0.00 $0.25 $3,609,866.29000000

0.001 0.25Subtotal20/jun./2019
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21/jun./2019 (I00343) INGRESOS 20 JUNIO 2019 $0.00 $0.00 $3,609,866.29000000

21/jun./2019 (I00343) INGRESOS 21 JUNIO 2019 $0.00 $0.54 $3,609,866.83000000

0.002 0.54Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) INGRESOS 24 JUNIO 2019 $0.00 -$200.06 $3,609,666.77000000

0.001 -200.06Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) INGRESOS 25 JUNIO 2019 $0.00 $199.84 $3,609,866.61000000

0.001 199.84Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00300) INGRESOS 26 JUNIO 2019 $0.00 $0.63 $3,609,867.24000000

0.001 0.63Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) INGRESOS 27 JUNIO 2019 $0.00 -$0.12 $3,609,867.12000000

0.001 -0.12Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00339) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 HSBC 4059988949 $0.00 $7.33 $3,609,874.45000000

28/jun./2019 (I00340) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 HSBC Cta.
4058232364

$0.00 $1,400.08 $3,611,274.53000000

28/jun./2019 (I00344) INGRESOS 28 JUNIO 2019 $0.00 -$0.46 $3,611,274.07000000

0.003 1,406.95Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (I00327) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $1.87 $3,611,275.94000000

30/jun./2019 (I00327) INTERESES GANADOS DEL MES DE JUNIO 2019 BANCO DEL
BAJIO

$0.00 $232.00 $3,611,507.94000000

30/jun./2019 (I00331) Intereses Ganados del mes de Juniol 2019 Bajio Cta
0048177970101

$0.00 $1.36 $3,611,509.30000000

30/jun./2019 (I00332) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0206650480101

$0.00 $1.70 $3,611,511.00000000

30/jun./2019 (I00333) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0246993240101 Ingresos Propios

$0.00 $0.63 $3,611,511.63000000

30/jun./2019 (I00334) Intereses Ganados del mes de Junio 2019 Bajio Cta
0253528400101 Obras Municipales

$0.00 $0.22 $3,611,511.85000000

0.006 237.78Subtotal30/jun./2019

0.00Total ( 4151 ) : 3,611,511.85

MULTAS4162
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Saldo Inicial $0.00

07/ene./2019 (I00006) RUPTURA Y REPARACION PAVIMENTO VIA PUBLICA $0.00 $212.00 $212.00000000

0.001 212.00Subtotal07/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $21,100.00 $21,312.00000000

0.001 21,100.00Subtotal10/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) MULTAS DE OBRAS PUBLICAS $0.00 $125.00 $21,437.00000000

0.001 125.00Subtotal22/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $18,500.00 $39,937.00000000

0.001 18,500.00Subtotal01/feb./2019

20/feb./2019 (I00085) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $14,250.00 $54,187.00000000

0.001 14,250.00Subtotal20/feb./2019

20/mar./2019 (I00159) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $24,950.00 $79,137.00000000

0.001 24,950.00Subtotal20/mar./2019

25/mar./2019 (I00162) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $1,400.00 $80,537.00000000

0.001 1,400.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $25,700.00 $106,237.00000000

0.001 25,700.00Subtotal26/mar./2019

0.00Total ( 4162 ) : 106,237.00

OTROS APROVECHAMIENTOS4169

Saldo Inicial $0.00

27/feb./2019 (I00091) DONATIVO $0.00 $1,950.00 $1,950.00000000

0.001 1,950.00Subtotal27/feb./2019
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0.00Total ( 4169 ) : 1,950.00

PARTICIPACIONES4211

Saldo Inicial $0.00

10/ene./2019 (I00040) PARTICIPACIONES DIESEL 70% Y GASOLINA Y DIESEL 30%
F6123 (PARTICIPACIONES ENERO 2018)

$0.00 $204,699.00 $204,699.00000000

10/ene./2019 (I00040) PARTICIPACIONES DIESEL 70% Y GASOLINA Y DIESEL 30%
F6123 (PARTICIPACIONES ENERO 2018)

$0.00 $21,500.00 $226,199.00000000

0.002 226,199.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00041) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6124

$0.00 $2,082,487.00 $2,308,686.00000000

11/ene./2019 (I00041) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6124

$0.00 $664,188.00 $2,972,874.00000000

0.002 2,746,675.00Subtotal11/ene./2019

24/ene./2019 (I00042) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6164

$0.00 $2,234,286.00 $5,207,160.00000000

24/ene./2019 (I00042) FONDO GENERAL (PARTICIPACIONES MES DE ENERO DE
2018) F6164

$0.00 $712,603.00 $5,919,763.00000000

0.002 2,946,889.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00044) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6162

$0.00 $167,630.00 $6,087,393.00000000

25/ene./2019 (I00044) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6162

$0.00 $53,464.00 $6,140,857.00000000

25/ene./2019 (I00044) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6163

$0.00 $16,109.00 $6,156,966.00000000

25/ene./2019 (I00044) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION/FONDO
COMPENSACION DEL ISAN ENERO 2018 F-6163

$0.00 $5,138.00 $6,162,104.00000000

0.004 242,341.00Subtotal25/ene./2019

02/feb./2019 (I00093) FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE FEBRERO 2019
(REC PAGO 6218)

$0.00 $1,396,230.00 $7,558,334.00000000

02/feb./2019 (I00094) APORTACIONES ADMON TRIBUTARIA CVE 93161700  I.E.P.S.
MES DE FEBRERO 2019 (REC PAGO 6222)

$0.00 $129,588.00 $7,687,922.00000000

02/feb./2019 (I00094) APORTACIONES ADMON TRIBUTARIA CVE 93161700  I.E.P.S.
MES DE FEBRERO 2019 (REC PAGO 6222)

$0.00 $41,331.00 $7,729,253.00000000

02/feb./2019 (I00095) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20% / 2.5 %
AJUSTE CUARTO  TRIMESTRE 2018. (REC PAGO 6223)

$0.00 $328,627.00 $8,057,880.00000000

02/feb./2019 (I00095) FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 20% / 2.5 %
AJUSTE CUARTO  TRIMESTRE 2018. (REC PAGO 6223)

$0.00 $104,812.00 $8,162,692.00000000

02/feb./2019 (I00096) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC PAGO 6224)

$0.00 $1.00 $8,162,693.00000000
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02/feb./2019 (I00097) APORTACIONES INCENTIVOS POR I.S.A.N. 20% Y 2.5%
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6225)

$0.00 $140,682.00 $8,303,375.00000000

02/feb./2019 (I00097) APORTACIONES INCENTIVOS POR I.S.A.N. 20% Y 2.5%
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6225)

$0.00 $44,869.00 $8,348,244.00000000

02/feb./2019 (I00098) IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES GRAVADA POR LA LEY
DEL I.E.P.S.  20% Y 2.5%  (REC PAGO 6226)

$0.00 $12,874.00 $8,361,118.00000000

02/feb./2019 (I00098) IMPUESTO POR LA VENTA DE BIENES GRAVADA POR LA LEY
DEL I.E.P.S.  20% Y 2.5%  (REC PAGO 6226)

$0.00 $4,106.00 $8,365,224.00000000

0.0010 2,203,120.00Subtotal02/feb./2019

11/feb./2019 (I00099) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 70% Y 30%  ADMON
TRIBUTARIA ( REC PAGO 6245)

$0.00 $221,513.00 $8,586,737.00000000

11/feb./2019 (I00099) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 70% Y 30%  ADMON
TRIBUTARIA ( REC PAGO 6245)

$0.00 $23,267.00 $8,610,004.00000000

0.002 244,780.00Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00100) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6244)

$0.00 $2,158,386.00 $10,768,390.00000000

12/feb./2019 (I00100) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6244)

$0.00 $688,396.00 $11,456,786.00000000

0.002 2,846,782.00Subtotal12/feb./2019

25/feb./2019 (I00101) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6286)

$0.00 $167,630.00 $11,624,416.00000000

25/feb./2019 (I00101) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6286)

$0.00 $53,464.00 $11,677,880.00000000

25/feb./2019 (I00102) APORTACION FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20% Y
2.5% ADMON TRIBUTARIA  (REC DE PAGO 6281)

$0.00 $16,109.00 $11,693,989.00000000

25/feb./2019 (I00102) APORTACION FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN 20% Y
2.5% ADMON TRIBUTARIA  (REC DE PAGO 6281)

$0.00 $5,138.00 $11,699,127.00000000

25/feb./2019 (I00103) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6279)

$0.00 $19,775.00 $11,718,902.00000000

25/feb./2019 (I00103) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6279)

$0.00 $6,307.00 $11,725,209.00000000

25/feb./2019 (I00104) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6278)

$0.00 $43,803.00 $11,769,012.00000000

25/feb./2019 (I00104) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6278)

$0.00 $137,340.00 $11,906,352.00000000

25/feb./2019 (I00105) APORTACION TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6277)

$0.00 $112.00 $11,906,464.00000000

25/feb./2019 (I00105) APORTACION TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6277)

$0.00 $36.00 $11,906,500.00000000

0.0010 449,714.00Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (I00117) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA

$0.00 $3,535,327.00 $15,441,827.00000000

28/feb./2019 (I00117) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA

$0.00 $1,127,556.00 $16,569,383.00000000

28/feb./2019 (I00118) PARTICIPACIONES IEPS TERCER AJUSTE CUATRIMESTRAL
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6326)

$0.00 $217,202.00 $16,786,585.00000000

28/feb./2019 (I00118) PARTICIPACIONES IEPS TERCER AJUSTE CUATRIMESTRAL
ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO 6326)

$0.00 $69,274.00 $16,855,859.00000000

28/feb./2019 (I00119) CIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL TERCER AJUSTE
CUATRIMESTRAL ADMON TRIBUTARIA (RECIBO 6325)

$0.00 $1,688,638.00 $18,544,497.00000000
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28/feb./2019 (I00120) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DEL 100% DE LA
RECAUDACION DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO

$0.00 $58,064.00 $18,602,561.00000000

0.006 6,696,061.00Subtotal28/feb./2019

06/mar./2019 (I00122) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA COMPLEMENTO JULIO
2018

$0.00 $1,667.00 $18,604,228.00000000

06/mar./2019 (I00122) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA COMPLEMENTO JULIO
2018

$0.00 $510.00 $18,604,738.00000000

06/mar./2019 (I00123) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA INT DEL COMPLEMENTO
JULIO 2018 (6344)

$0.00 $192.00 $18,604,930.00000000

06/mar./2019 (I00123) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA INT DEL COMPLEMENTO
JULIO 2018 (6344)

$0.00 $59.00 $18,604,989.00000000

0.004 2,428.00Subtotal06/mar./2019

11/mar./2019 (I00124) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6341)

$0.00 $174,958.00 $18,779,947.00000000

11/mar./2019 (I00124) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6341)

$0.00 $18,377.00 $18,798,324.00000000

0.002 193,335.00Subtotal11/mar./2019

13/mar./2019 (I00125) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6371)

$0.00 $2,770,780.00 $21,569,104.00000000

13/mar./2019 (I00125) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6371)

$0.00 $883,713.00 $22,452,817.00000000

13/mar./2019 (I00126) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6374)

$0.00 $7,250.00 $22,460,067.00000000

13/mar./2019 (I00126) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (REC DE PAGO 6374)

$0.00 $2,312.00 $22,462,379.00000000

13/mar./2019 (I00127) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6373)

$0.00 $114,225.00 $22,576,604.00000000

13/mar./2019 (I00127) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6373)

$0.00 $36,431.00 $22,613,035.00000000

13/mar./2019 (I00128) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6372)

$0.00 $86.00 $22,613,121.00000000

13/mar./2019 (I00128) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6372)

$0.00 $28.00 $22,613,149.00000000

0.008 3,814,825.00Subtotal13/mar./2019

25/mar./2019 (I00130) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6417)

$0.00 $167,630.00 $22,780,779.00000000

25/mar./2019 (I00130) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% VY 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6417)

$0.00 $53,464.00 $22,834,243.00000000

25/mar./2019 (I00131) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6418)

$0.00 $1,534,440.00 $24,368,683.00000000

25/mar./2019 (I00131) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6418)

$0.00 $489,394.00 $24,858,077.00000000

0.004 2,244,928.00Subtotal25/mar./2019
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26/mar./2019 (I00129) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6416)

$0.00 $16,109.00 $24,874,186.00000000

26/mar./2019 (I00129) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6416)

$0.00 $5,138.00 $24,879,324.00000000

0.002 21,247.00Subtotal26/mar./2019

29/mar./2019 (I00132) PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO ADMON TRIBUTARIA
(RECIBO 6445)

$0.00 $1,393,783.00 $26,273,107.00000000

29/mar./2019 (I00133) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO
6461)

$0.00 $212,861.00 $26,485,968.00000000

29/mar./2019 (I00133) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (REC PAGO
6461)

$0.00 $67,890.00 $26,553,858.00000000

29/mar./2019 (I00134) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DEL 100% DE LA
RECAUDACION DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO
(6443

$0.00 $33,833.00 $26,587,691.00000000

0.004 1,708,367.00Subtotal29/mar./2019

10/abr./2019 (I00192) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6515)

$0.00 $201,004.00 $26,788,695.00000000

10/abr./2019 (I00192) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6515)

$0.00 $21,112.00 $26,809,807.00000000

0.002 222,116.00Subtotal10/abr./2019

12/abr./2019 (I00193) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6516)

$0.00 $2,152,610.00 $28,962,417.00000000

12/abr./2019 (I00193) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6516)

$0.00 $686,553.00 $29,648,970.00000000

0.002 2,839,163.00Subtotal12/abr./2019

25/abr./2019 (I00190) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6533)

$0.00 $167,630.00 $29,816,600.00000000

25/abr./2019 (I00190) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6533)

$0.00 $53,464.00 $29,870,064.00000000

25/abr./2019 (I00191) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6534)

$0.00 $16,109.00 $29,886,173.00000000

25/abr./2019 (I00191) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (REC DE PAGO 6534)

$0.00 $5,138.00 $29,891,311.00000000

0.004 242,341.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00194) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6535)

$0.00 $2,627,985.00 $32,519,296.00000000

26/abr./2019 (I00194) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6535)

$0.00 $838,169.00 $33,357,465.00000000

26/abr./2019 (I00195) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6538)

$0.00 $8,215.00 $33,365,680.00000000

26/abr./2019 (I00195) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6538)

$0.00 $2,620.00 $33,368,300.00000000

26/abr./2019 (I00196) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6537)

$0.00 $103,671.00 $33,471,971.00000000

26/abr./2019 (I00196) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6537)

$0.00 $33,065.00 $33,505,036.00000000
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26/abr./2019 (I00197) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6536)

$0.00 $54.00 $33,505,090.00000000

26/abr./2019 (I00197) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6536)

$0.00 $17.00 $33,505,107.00000000

0.008 3,613,796.00Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (I00198) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA ( REC DE PAGO 6542)

$0.00 $1,485,180.00 $34,990,287.00000000

30/abr./2019 (I00199) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6543) $0.00 $99,962.00 $35,090,249.00000000

30/abr./2019 (I00199) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6543) $0.00 $31,882.00 $35,122,131.00000000

30/abr./2019 (I00200) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 % AJUSTE PRIMER TRIMESTRE 2019
ADMON TRIBUTARIA (6544)

$0.00 $502,438.00 $35,624,569.00000000

30/abr./2019 (I00200) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 % AJUSTE PRIMER TRIMESTRE 2019
ADMON TRIBUTARIA (6544)

$0.00 $160,248.00 $35,784,817.00000000

30/abr./2019 (I00201) PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE MZO,
COMPL DE FEB 15 AL FEB 19 POR CONCEPTO DEL 100 % DE
DECAUDACION A ISR (6547)

$0.00 $4,085,454.00 $39,870,271.00000000

0.006 6,365,164.00Subtotal30/abr./2019

10/may./2019 (I00264) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6588)

$0.00 $215,536.00 $40,085,807.00000000

10/may./2019 (I00264) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6588)

$0.00 $22,639.00 $40,108,446.00000000

0.002 238,175.00Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00265) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6589)

$0.00 $2,390,297.00 $42,498,743.00000000

13/may./2019 (I00265) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6589)

$0.00 $762,361.00 $43,261,104.00000000

0.002 3,152,658.00Subtotal13/may./2019

16/may./2019 (I00266) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6590)

$0.00 $8,060.00 $43,269,164.00000000

16/may./2019 (I00266) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6590)

$0.00 $2,571.00 $43,271,735.00000000

0.002 10,631.00Subtotal16/may./2019

29/may./2019 (I00267) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6622)

$0.00 $2,680,009.00 $45,951,744.00000000

29/may./2019 (I00267) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6622)

$0.00 $854,761.00 $46,806,505.00000000

0.002 3,534,770.00Subtotal29/may./2019

31/may./2019 (I00268) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (6620)

$0.00 $863.00 $46,807,368.00000000

31/may./2019 (I00268) PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
20% Y 2.5% ADMON TRIBUTARIA (6620)

$0.00 $275.00 $46,807,643.00000000
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31/may./2019 (I00269) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA (6618)

$0.00 $1,605,911.00 $48,413,554.00000000

31/may./2019 (I00270) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA (6618)

$0.00 $27,856.00 $48,441,410.00000000

31/may./2019 (I00270) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ADMON
TRIBUTARIA (6618)

$0.00 $8,885.00 $48,450,295.00000000

31/may./2019 (I00271) PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABR,
COMPL DE FEB 15 AL MZO 19 POR CONCEPTO DEL 100 % DE
DECAUDACION A ISR (6623)

$0.00 $1,111,112.00 $49,561,407.00000000

31/may./2019 (I00272) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6599)

$0.00 $167,630.00 $49,729,037.00000000

31/may./2019 (I00272) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6599)

$0.00 $53,464.00 $49,782,501.00000000

31/may./2019 (I00273) PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN
ADMON TRIBUTARIA (6600)

$0.00 $16,109.00 $49,798,610.00000000

31/may./2019 (I00273) PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN
ADMON TRIBUTARIA (6600)

$0.00 $5,138.00 $49,803,748.00000000

31/may./2019 (I00274) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6601)

$0.00 $109,405.00 $49,913,153.00000000

31/may./2019 (I00274) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6601)

$0.00 $34,893.00 $49,948,046.00000000

31/may./2019 (I00275) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6602)

$0.00 $14.00 $49,948,060.00000000

31/may./2019 (I00275) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6602)

$0.00 $5.00 $49,948,065.00000000

0.0014 3,141,560.00Subtotal31/may./2019

10/jun./2019 (I00313) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6648)

$0.00 $219,147.00 $50,167,212.00000000

10/jun./2019 (I00313) PARTICIPACIONES GASOLINA Y DIESEL 30%  Y 70%  ADMON
TRIBUTARIA (6648)

$0.00 $23,018.00 $50,190,230.00000000

0.002 242,165.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00314) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6647)

$0.00 $2,685,111.00 $52,875,341.00000000

11/jun./2019 (I00314) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6647)

$0.00 $856,389.00 $53,731,730.00000000

0.002 3,541,500.00Subtotal11/jun./2019

20/jun./2019 (I00315) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6708)

$0.00 $8,669.00 $53,740,399.00000000

20/jun./2019 (I00315) PARTICIPACIONES IMPUESTOS POR LA VENTA DE BIENES
GRAVADOS POR LA LEY DE I.E.P.S. (6708)

$0.00 $2,765.00 $53,743,164.00000000

0.002 11,434.00Subtotal20/jun./2019

25/jun./2019 (I00316) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6703)

$0.00 $167,630.00 $53,910,794.00000000

25/jun./2019 (I00316) PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y
RECAUDACION 20 %  ADMON TRIBUTARIA (6703)

$0.00 $53,464.00 $53,964,258.00000000

25/jun./2019 (I00317) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6704)

$0.00 $16,109.00 $53,980,367.00000000

25/jun./2019 (I00317) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6704)

$0.00 $5,138.00 $53,985,505.00000000

25/jun./2019 (I00318) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6698)

$0.00 $1,645,173.00 $55,630,678.00000000
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25/jun./2019 (I00318) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6698)

$0.00 $524,711.00 $56,155,389.00000000

0.006 2,412,225.00Subtotal25/jun./2019

26/jun./2019 (I00319) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6700)

$0.00 $121,755.00 $56,277,144.00000000

26/jun./2019 (I00319) PARTICIPACIONES POR EL I.S.A.N. 20 Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6700)

$0.00 $38,833.00 $56,315,977.00000000

0.002 160,588.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00320) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6697)

$0.00 $40.00 $56,316,017.00000000

27/jun./2019 (I00320) PARTICIPACIONES TENENCIA FEDERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA (6697)

$0.00 $13.00 $56,316,030.00000000

0.002 53.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00321) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA  PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL (6705)

$0.00 $1,062,013.00 $57,378,043.00000000

28/jun./2019 (I00321) PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON
TRIBUTARIA  PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL (6705)

$0.00 $338,718.00 $57,716,761.00000000

28/jun./2019 (I00322) PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL PRIMER
AJUSTE CUATRIMESTRAL ADMON TRIBUTARIA (6706)

$0.00 $1,568,501.00 $59,285,262.00000000

28/jun./2019 (I00323) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6707)
ORDINARIA

$0.00 $139,897.00 $59,425,159.00000000

28/jun./2019 (I00323) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6707) PRIMER
AJUSTE CUATRIMESTRAL

$0.00 $19,371.00 $59,444,530.00000000

28/jun./2019 (I00323) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6707)
ORDINARIA

$0.00 $44,619.00 $59,489,149.00000000

28/jun./2019 (I00323) PARTICIPACIONES IEPS ADMON TRIBUTARIA (6707) PRIMER
AJUSTE CUATRIMESTRAL

$0.00 $6,178.00 $59,495,327.00000000

28/jun./2019 (I00347) PARTICIPACIONES POR CONCEPTO DE LA RECAUDACION
DEL ISR QUE EFECTIVAMENTE SE ENTERO (6733-6732)

$0.00 $1,430,542.00 $60,925,869.00000000

0.008 4,609,839.00Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4211 ) : 60,925,869.00

APORTACIONES4212

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2019 (I00048) F6221 MINISTRACION MES DE ENERO 2019 FORTAMUN $0.00 $3,891,245.00 $3,891,245.00000000

31/ene./2019 (I00049) F6220 MINISTRACION MES DE ENERO 2019 FISM $0.00 $1,926,016.00 $5,817,261.00000000

0.002 5,817,261.00Subtotal31/ene./2019

19/feb./2019 (I00106) R 6256 MPE-SOPDUE-ISN-IR 002-0-2019 $0.00 $707,001.54 $6,524,262.54000000

19/feb./2019 (I00106) R 6254 MPE-SOPDUE-ISN-IR 001-0-2019 $0.00 $982,017.51 $7,506,280.05000000

19/feb./2019 (I00106) R 6255 MPE-SOPDUE-ISN-IR 003-0-2019 $0.00 $992,152.60 $8,498,432.65000000
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0.003 2,681,171.65Subtotal19/feb./2019

28/feb./2019 (I00052) F 6379 MINISTRACION DEL MES DE FEBRERO 2019
FORTAMUN

$0.00 $3,891,245.00 $12,389,677.65000000

28/feb./2019 (I00053) F 6378 MINISTRACION FEBRERO 2019 FISM $0.00 $1,926,016.00 $14,315,693.65000000

0.002 5,817,261.00Subtotal28/feb./2019

06/mar./2019 (I00107) R 6327 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-ISN-IR 001-0-2019
URBANIZACION Y SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
MARIANO JIMENEZ SAN CLEMENTE

$0.00 $333,471.05 $14,649,164.70000000

0.001 333,471.05Subtotal06/mar./2019

26/mar./2019 (I00108) R 6347 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-ISN-IR 003-0-2019
URBANIZACION Y SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
EMILIANO ZAPATA SAN CLEMENTE

$0.00 $384,529.00 $15,033,693.70000000

0.001 384,529.00Subtotal26/mar./2019

29/mar./2019 (I00109) R 6422  ESTIMACION 2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019
CALLE MARIANO JIMENEZ

$0.00 $667,909.32 $15,701,603.02000000

29/mar./2019 (I00109) R 6365 ESTIMACION 1 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019
CALLE CRISTOBAL COLON  SAN CLEMENTE

$0.00 $548,806.21 $16,250,409.23000000

29/mar./2019 (I00113) FTAMUN F 6448 MINISTRACION DEL MES DE MARZO 2018
FORTAMUN

$0.00 $3,891,245.00 $20,141,654.23000000

29/mar./2019 (I00114) F 6447 MINISTRACION DEL MES DE MARZO 2019 FISM $0.00 $1,926,016.00 $22,067,670.23000000

0.004 7,033,976.53Subtotal29/mar./2019

23/abr./2019 (I00175) R 6465 ESTIMACION  2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA Y ESTIMACION 3 OBRAB MPE-
SOPDUE-IR-001-0-2019 CALLE MARIANO JIMENEZ

$0.00 $874,029.40 $22,941,699.63000000

23/abr./2019 (I00175) R 6500 ESTIMACION  2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA Y ESTIMACION 3 OBRAB MPE-
SOPDUE-IR-001-0-2019 CALLE MARIANO JIMENEZ

$0.00 $731,575.11 $23,673,274.74000000

0.002 1,605,604.51Subtotal23/abr./2019

30/abr./2019 (I00173) FISM F 6545 MINISTRACION DEL MES DE ABRIL FISM $0.00 $1,926,016.00 $25,599,290.74000000

30/abr./2019 (I00174) FISM F 6545 MINISTRACION DEL MES DE ABRIL FISM $0.00 $3,891,245.00 $29,490,535.74000000

0.002 5,817,261.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (I00234) R6514 ESTIMACION 2 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019
RED DE AGUA POTABLE CALLE CRISTOBAL COLON Y
MIGUEL DE LA MADRID

$0.00 $1,052,502.71 $30,543,038.45000000

0.001 1,052,502.71Subtotal03/may./2019
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16/may./2019 (I00235) R6581 ESTIMACION 3 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE EMILIANO ZAPATA,
CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA

$0.00 $634,955.26 $31,177,993.71000000

16/may./2019 (I00236) R6580 ESTIMACION 4 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019
RED DE DERNAJE SANITARIO CALLE MARIANO JIMENEZ SAN
CLEMENTE

$0.00 $348,505.48 $31,526,499.19000000

0.002 983,460.74Subtotal16/may./2019

28/may./2019 (I00237) R6587 ESTIMACION 5 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA

$0.00 $206,879.45 $31,733,378.64000000

28/may./2019 (I00238) R6585 ESTIMACION 4 OBRA MPE-SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019
CALLE EMILIANO ZAPATA

$0.00 $214,629.62 $31,948,008.26000000

0.002 421,509.07Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (I00229) FISM F6613 MINISTRACION DEL MES MAYO 2019 FISM $0.00 $1,926,016.00 $33,874,024.26000000

31/may./2019 (I00230) FTAMUN F6615 MINISTRACION DEL MES DE MAYO 2019
FORTAMUN

$0.00 $3,891,245.00 $37,765,269.26000000

0.002 5,817,261.00Subtotal31/may./2019

06/jun./2019 (I00328) R 6624 ESTIMACION 3 (FINIQUITO) OBRA MPE-SOPDUE-ISN-
IR-002-0-2019 SUSTITUCION RED DE DRENAJE CALLE
CRISTOBAL COLON

$0.00 $48,361.39 $37,813,630.65000000

06/jun./2019 (I00329) R 6627 ESTIMACION 5 (FINIQUITO) OBRA MPE-SOPDUE-ISN-
IR -001-2-2019 RED DE DRENAJE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$0.00 $209,913.21 $38,023,543.86000000

0.002 258,274.60Subtotal06/jun./2019

28/jun./2019 (I00306) FTAMUN F6702 MINISTRACION DEL MES DE JUNIO 2019
FORTAMUN

$0.00 $3,891,245.00 $41,914,788.86000000

28/jun./2019 (I00324) FISM F 6701 MINISTRACION DEL MES DE JUNIO 2019 FISM $0.00 $1,926,016.00 $43,840,804.86000000

0.002 5,817,261.00Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4212 ) : 43,840,804.86

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (I00002) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,439.00 $5,439.00000000

02/ene./2019 (I00002) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $30,000.00 $35,439.00000000

0.002 35,439.00Subtotal02/ene./2019

03/ene./2019 (I00003) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,008.00 $36,447.00000000

0.001 1,008.00Subtotal03/ene./2019
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04/ene./2019 (I00004) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $8,259.00 $44,706.00000000

0.001 8,259.00Subtotal04/ene./2019

07/ene./2019 (I00006) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $13,299.00 $58,005.00000000

0.001 13,299.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (I00007) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,058.00 $61,063.00000000

0.001 3,058.00Subtotal08/ene./2019

09/ene./2019 (I00008) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,320.00 $67,383.00000000

0.001 6,320.00Subtotal09/ene./2019

10/ene./2019 (I00009) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,254.00 $74,637.00000000

0.001 7,254.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (I00010) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,950.00 $81,587.00000000

0.001 6,950.00Subtotal11/ene./2019

14/ene./2019 (I00012) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,554.00 $89,141.00000000

0.001 7,554.00Subtotal14/ene./2019

15/ene./2019 (I00013) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,223.00 $92,364.00000000

0.001 3,223.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (I00014) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,542.00 $95,906.00000000

0.001 3,542.00Subtotal16/ene./2019

17/ene./2019 (I00015) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $10,114.00 $106,020.00000000

0.001 10,114.00Subtotal17/ene./2019

18/ene./2019 (I00016) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,359.00 $111,379.00000000

0.001 5,359.00Subtotal18/ene./2019
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21/ene./2019 (I00018) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,349.00 $117,728.00000000

0.001 6,349.00Subtotal21/ene./2019

22/ene./2019 (I00019) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,771.00 $123,499.00000000

0.001 5,771.00Subtotal22/ene./2019

23/ene./2019 (I00020) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,209.00 $124,708.00000000

0.001 1,209.00Subtotal23/ene./2019

24/ene./2019 (I00021) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,132.00 $127,840.00000000

0.001 3,132.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (I00022) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,526.00 $131,366.00000000

25/ene./2019 (I00022) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $22,300.00 $153,666.00000000

0.002 25,826.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (I00024) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,317.00 $159,983.00000000

0.001 6,317.00Subtotal28/ene./2019

29/ene./2019 (I00025) CONSTANCIAS DE NO INFRACCION $0.00 $110.00 $160,093.00000000

29/ene./2019 (I00025) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,128.00 $161,221.00000000

29/ene./2019 (I00025) MULTAS DE PROTECCION CIVIL $0.00 $25,347.00 $186,568.00000000

0.003 26,585.00Subtotal29/ene./2019

30/ene./2019 (I00027) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,000.00 $187,568.00000000

0.001 1,000.00Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (I00028) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,023.00 $190,591.00000000

31/ene./2019 (I00028) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $1,600.00 $192,191.00000000

0.002 4,623.00Subtotal31/ene./2019

01/feb./2019 (I00071) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,753.00 $196,944.00000000

0.001 4,753.00Subtotal01/feb./2019
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05/feb./2019 (I00073) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,231.00 $204,175.00000000

0.001 7,231.00Subtotal05/feb./2019

06/feb./2019 (I00074) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,535.00 $207,710.00000000

0.001 3,535.00Subtotal06/feb./2019

07/feb./2019 (I00075) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,006.00 $208,716.00000000

0.001 1,006.00Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (I00076) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,007.00 $209,723.00000000

0.001 1,007.00Subtotal08/feb./2019

11/feb./2019 (I00077) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,296.00 $212,019.00000000

0.001 2,296.00Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (I00078) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,627.00 $215,646.00000000

0.001 3,627.00Subtotal12/feb./2019

13/feb./2019 (I00079) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,222.00 $218,868.00000000

0.001 3,222.00Subtotal13/feb./2019

14/feb./2019 (I00080) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,722.00 $220,590.00000000

0.001 1,722.00Subtotal14/feb./2019

15/feb./2019 (I00081) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,246.00 $226,836.00000000

0.001 6,246.00Subtotal15/feb./2019

18/feb./2019 (I00083) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,833.00 $230,669.00000000

0.001 3,833.00Subtotal18/feb./2019

19/feb./2019 (I00084) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,924.00 $232,593.00000000

0.001 1,924.00Subtotal19/feb./2019
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/feb./2019 (I00085) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,919.00 $235,512.00000000

0.001 2,919.00Subtotal20/feb./2019

21/feb./2019 (I00086) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,034.00 $240,546.00000000

0.001 5,034.00Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (I00087) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $403.00 $240,949.00000000

0.001 403.00Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (I00089) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $8,355.00 $249,304.00000000

0.001 8,355.00Subtotal25/feb./2019

26/feb./2019 (I00090) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,216.00 $251,520.00000000

0.001 2,216.00Subtotal26/feb./2019

27/feb./2019 (I00091) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,322.00 $254,842.00000000

0.001 3,322.00Subtotal27/feb./2019

28/feb./2019 (I00092) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,418.00 $257,260.00000000

0.001 2,418.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (I00147) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,334.00 $261,594.00000000

0.001 4,334.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (I00148) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,474.50 $269,068.50000000

0.001 7,474.50Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (I00149) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,238.00 $274,306.50000000

0.001 5,238.00Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (I00150) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,221.00 $276,527.50000000

0.001 2,221.00Subtotal06/mar./2019
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07/mar./2019 (I00151) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $200.00 $276,727.50000000

0.001 200.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (I00152) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,620.00 $279,347.50000000

08/mar./2019 (I00152) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $5,000.00 $284,347.50000000

0.002 7,620.00Subtotal08/mar./2019

11/mar./2019 (I00153) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,627.00 $287,974.50000000

0.001 3,627.00Subtotal11/mar./2019

12/mar./2019 (I00154) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,649.00 $294,623.50000000

0.001 6,649.00Subtotal12/mar./2019

13/mar./2019 (I00156) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $9,486.00 $304,109.50000000

0.001 9,486.00Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (I00155) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,410.00 $305,519.50000000

0.001 1,410.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (I00157) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $685.00 $306,204.50000000

0.001 685.00Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (I00158) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,930.00 $309,134.50000000

0.001 2,930.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (I00159) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,217.00 $311,351.50000000

0.001 2,217.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (I00160) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,914.00 $313,265.50000000

0.001 1,914.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (I00161) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,488.00 $318,753.50000000

0.001 5,488.00Subtotal22/mar./2019
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25/mar./2019 (I00162) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,828.00 $322,581.50000000

0.001 3,828.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (I00163) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,656.00 $330,237.50000000

0.001 7,656.00Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (I00164) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,209.00 $331,446.50000000

0.001 1,209.00Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (I00168) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,239.00 $332,685.50000000

0.001 1,239.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (I00166) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $9,909.00 $342,594.50000000

0.001 9,909.00Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (I00169) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,587.00 $344,181.50000000

0.001 1,587.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (I00170) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,762.00 $347,943.50000000

0.001 3,762.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (I00171) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,484.00 $352,427.50000000

0.001 4,484.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (I00180) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,200.00 $356,627.50000000

0.001 4,200.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (I00181) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,128.00 $362,755.50000000

0.001 6,128.00Subtotal05/abr./2019

08/abr./2019 (I00182) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,892.00 $368,647.50000000

0.001 5,892.00Subtotal08/abr./2019
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09/abr./2019 (I00183) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $39,350.00 $407,997.50000000

09/abr./2019 (I00183) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,888.00 $411,885.50000000

0.002 43,238.00Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (I00184) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,905.00 $416,790.50000000

0.001 4,905.00Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (I00185) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,275.00 $418,065.50000000

0.001 1,275.00Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (I00186) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,463.00 $422,528.50000000

0.001 4,463.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (I00187) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,176.00 $429,704.50000000

15/abr./2019 (I00187) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $3,000.00 $432,704.50000000

0.002 10,176.00Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (I00202) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,055.00 $433,759.50000000

16/abr./2019 (I00202) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $10,000.00 $443,759.50000000

0.002 11,055.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (I00211) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,623.00 $448,382.50000000

0.001 4,623.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (I00225) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $10,534.70 $458,917.20000000

22/abr./2019 (I00225) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $5,000.00 $463,917.20000000

0.002 15,534.70Subtotal22/abr./2019

23/abr./2019 (I00226) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,901.00 $465,818.20000000

0.001 1,901.00Subtotal23/abr./2019

24/abr./2019 (I00206) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,455.00 $468,273.20000000

0.001 2,455.00Subtotal24/abr./2019
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25/abr./2019 (I00207) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,044.00 $473,317.20000000

0.001 5,044.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (I00208) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $31,900.00 $505,217.20000000

26/abr./2019 (I00208) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,434.00 $509,651.20000000

0.002 36,334.00Subtotal26/abr./2019

29/abr./2019 (I00209) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $8,339.00 $517,990.20000000

0.001 8,339.00Subtotal29/abr./2019

30/abr./2019 (I00210) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $422.00 $518,412.20000000

0.001 422.00Subtotal30/abr./2019

02/may./2019 (I00240) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,067.00 $523,479.20000000

0.001 5,067.00Subtotal02/may./2019

03/may./2019 (I00241) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,758.00 $530,237.20000000

0.001 6,758.00Subtotal03/may./2019

06/may./2019 (I00242) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $10,145.00 $540,382.20000000

0.001 10,145.00Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (I00243) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,466.00 $541,848.20000000

07/may./2019 (I00243) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $5,000.00 $546,848.20000000

0.002 6,466.00Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (I00244) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,217.00 $552,065.20000000

0.001 5,217.00Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (I00246) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,255.07 $553,320.27000000

0.001 1,255.07Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (I00247) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,288.00 $560,608.27000000
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0.001 7,288.00Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (I00248) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,898.00 $565,506.27000000

0.001 4,898.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (I00249) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,677.00 $569,183.27000000

0.001 3,677.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (I00250) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,644.00 $573,827.27000000

0.001 4,644.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (I00251) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $10,957.00 $584,784.27000000

17/may./2019 (I00251) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $2,400.00 $587,184.27000000

0.002 13,357.00Subtotal17/may./2019

20/may./2019 (I00252) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $8,440.00 $595,624.27000000

0.001 8,440.00Subtotal20/may./2019

21/may./2019 (I00253) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,322.00 $597,946.27000000

21/may./2019 (I00253) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $22,350.00 $620,296.27000000

0.002 24,672.00Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (I00254) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,068.00 $625,364.27000000

22/may./2019 (I00254) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $800.00 $626,164.27000000

0.002 5,868.00Subtotal22/may./2019

23/may./2019 (I00255) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $10,977.00 $637,141.27000000

0.001 10,977.00Subtotal23/may./2019

24/may./2019 (I00256) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $844.00 $637,985.27000000

0.001 844.00Subtotal24/may./2019

27/may./2019 (I00257) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $9,395.00 $647,380.27000000

0.001 9,395.00Subtotal27/may./2019
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28/may./2019 (I00258) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $7,605.00 $654,985.27000000

28/may./2019 (I00258) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $32,900.00 $687,885.27000000

0.002 40,505.00Subtotal28/may./2019

29/may./2019 (I00259) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,509.00 $692,394.27000000

0.001 4,509.00Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (I00260) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,224.00 $696,618.27000000

0.001 4,224.00Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (E00196) Reembolso de la infraccion que se cobro indebidamente al Sr
Gustavo Angel Gonzalez Alvarez Recibo B 8407

$0.00 -$4,500.00 $692,118.27000000

31/may./2019 (I00261) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,188.00 $694,306.27000000

0.002 -2,312.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (I00286) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $8,446.00 $702,752.27000000

0.001 8,446.00Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (I00287) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,902.00 $708,654.27000000

0.001 5,902.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (I00288) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $250.00 $708,904.27000000

0.001 250.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (I00289) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $9,073.00 $717,977.27000000

0.001 9,073.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (I00290) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,876.00 $721,853.27000000

0.001 3,876.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (I00291) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $5,979.00 $727,832.27000000

0.001 5,979.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (I00304) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,653.00 $731,485.27000000
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0.001 3,653.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (I00302) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,560.00 $736,045.27000000

0.001 4,560.00Subtotal12/jun./2019

13/jun./2019 (I00303) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $2,077.00 $738,122.27000000

13/jun./2019 (I00303) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $63,620.97 $801,743.24000000

0.002 65,697.97Subtotal13/jun./2019

14/jun./2019 (I00292) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,011.00 $805,754.24000000

0.001 4,011.00Subtotal14/jun./2019

17/jun./2019 (I00293) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,747.00 $812,501.24000000

17/jun./2019 (I00293) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $1,014.00 $813,515.24000000

0.002 7,761.00Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (I00294) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,800.00 $817,315.24000000

0.001 3,800.00Subtotal18/jun./2019

19/jun./2019 (I00295) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $3,368.00 $820,683.24000000

19/jun./2019 (I00295) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $26,700.00 $847,383.24000000

0.002 30,068.00Subtotal19/jun./2019

20/jun./2019 (I00296) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,904.00 $849,287.24000000

20/jun./2019 (I00296) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $15,208.00 $864,495.24000000

0.002 17,112.00Subtotal20/jun./2019

21/jun./2019 (I00343) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $13,552.00 $878,047.24000000

0.001 13,552.00Subtotal21/jun./2019

24/jun./2019 (I00298) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $4,645.00 $882,692.24000000

0.001 4,645.00Subtotal24/jun./2019

25/jun./2019 (I00301) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,377.00 $884,069.24000000

25/jun./2019 (I00301) MULTAS DE DESARROLLO ECONOMICO $0.00 $11,237.17 $895,306.41000000

0.002 12,614.17Subtotal25/jun./2019
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26/jun./2019 (I00300) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $1,344.00 $896,650.41000000

26/jun./2019 (I00300) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $12,800.00 $909,450.41000000

0.002 14,144.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (I00299) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $321.00 $909,771.41000000

0.001 321.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (I00344) INFRACCION MUNICIPIO $0.00 $6,336.00 $916,107.41000000

28/jun./2019 (I00344) MULTAS DE JUZGADO CIVICO $0.00 $19,000.00 $935,107.41000000

0.002 25,336.00Subtotal28/jun./2019

0.00Total ( 4214 ) : 935,107.41

BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS4392

Saldo Inicial $0.00

03/jun./2019 (I00349) Bonificacionl mes de Mayo 2019 Santander Predial 65504772947 $0.00 $539.98 $539.98000000

0.001 539.98Subtotal03/jun./2019

0.00Total ( 4392 ) : 539.98

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS4399

Saldo Inicial $0.00

12/jun./2019 (I00350) DEPOSITO POR APORTACIONES EN APOYO A UNIDADES DE
RIEGO POR SISTEMA DE GOTEO  DESARROLLO
AGROPECUARIOS

$0.00 $21,900.00 $21,900.00000000

0.001 21,900.00Subtotal12/jun./2019

30/jun./2019 (I00351) DEPOSITO POR APORTACIONES EN APOYO A UNIDADES DE
RIEGO POR SISTEMA DE GOTEO  DESARROLLO
AGROPECUARIOS

$0.00 $94,747.43 $116,647.43000000

0.001 94,747.43Subtotal30/jun./2019

0.00Total ( 4399 ) : 116,647.43
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REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $2,734.39 $0.00 $2,734.39GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $29,897.08 $0.00 $32,631.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $8,849.50 $0.00 $41,480.97GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,676.04 $0.00 $45,157.01GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $20,024.42 $0.00 $65,181.43GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $5,872.31 $0.00 $71,053.74GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $10,652.29 $0.00 $81,706.03GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $27,840.44 $0.00 $109,546.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $32,895.23 $0.00 $142,441.70GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $87,995.33 $0.00 $230,437.03GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $56,796.66 $0.00 $287,233.69GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $11,136.89 $0.00 $298,370.58GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,464.52 $0.00 $301,835.10GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $58,502.33 $0.00 $360,337.43GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $16,112.75 $0.00 $376,450.18GD 000005

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $179,613.47 $0.00 $556,063.65GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $57,521.80 $0.00 $613,585.45GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $50,959.44 $0.00 $664,544.89GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $275,089.52 $0.00 $939,634.41GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $20,147.93 $0.00 $959,782.34GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $45,116.35 $0.00 $1,004,898.69GD 000008

1,004,898.6921 0.00Subtotal02/ene./2019

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $6,186.57 $0.00 $1,011,085.26GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $4,059.72 $0.00 $1,015,144.98GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $28,432.66 $0.00 $1,043,577.64GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $10,320.88 $0.00 $1,053,898.52GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $4,405.80 $0.00 $1,058,304.32GD 000004

53,405.635 0.00Subtotal11/ene./2019

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $78,937.07 $0.00 $1,137,241.39GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $36,853.37 $0.00 $1,174,094.76GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $81,152.50 $0.00 $1,255,247.26GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $95,448.67 $0.00 $1,350,695.93GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $37,482.46 $0.00 $1,388,178.39GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $48,597.01 $0.00 $1,436,775.40GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $24,335.85 $0.00 $1,461,111.25GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $4,426.11 $0.00 $1,465,537.36GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $8,213.40 $0.00 $1,473,750.76GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $18,692.33 $0.00 $1,492,443.09GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $11,635.65 $0.00 $1,504,078.74GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $25,900.04 $0.00 $1,529,978.78GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $26,795.61 $0.00 $1,556,774.39GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $27,191.67 $0.00 $1,583,966.06GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $59,938.51 $0.00 $1,643,904.57GD 000061
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15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $39,033.27 $0.00 $1,682,937.84GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $43,634.45 $0.00 $1,726,572.29GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $16,937.55 $0.00 $1,743,509.84GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $9,298.79 $0.00 $1,752,808.63GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $7,605.00 $0.00 $1,760,413.63GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $188,583.17 $0.00 $1,948,996.80GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $78,606.95 $0.00 $2,027,603.75GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $14,702.90 $0.00 $2,042,306.65GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $20,628.41 $0.00 $2,062,935.06GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $45,987.28 $0.00 $2,108,922.34GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $33,704.30 $0.00 $2,142,626.64GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $219,857.40 $0.00 $2,362,484.04GD 000061

15/ene./2019 (P00065) GD Folio: 62 $7,605.00 $0.00 $2,370,089.04GD 000062

1,311,784.7228 0.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $186,071.70 $0.00 $2,556,160.74GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $57,521.80 $0.00 $2,613,682.54GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $34,475.44 $0.00 $2,648,157.98GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $267,137.96 $0.00 $2,915,295.94GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $20,147.93 $0.00 $2,935,443.87GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $38,745.35 $0.00 $2,974,189.22GD 000003

604,100.186 0.00Subtotal16/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,734.39 $0.00 $2,976,923.61GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $29,897.08 $0.00 $3,006,820.69GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $8,849.50 $0.00 $3,015,670.19GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,676.04 $0.00 $3,019,346.23GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $20,024.42 $0.00 $3,039,370.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $5,872.31 $0.00 $3,045,242.96GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $10,652.29 $0.00 $3,055,895.25GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $27,840.44 $0.00 $3,083,735.69GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $32,895.23 $0.00 $3,116,630.92GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $87,995.33 $0.00 $3,204,626.25GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $56,796.66 $0.00 $3,261,422.91GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $11,136.89 $0.00 $3,272,559.80GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,464.52 $0.00 $3,276,024.32GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $58,502.33 $0.00 $3,334,526.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $16,112.75 $0.00 $3,350,639.40GD 000057

376,450.1815 0.00Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $6,186.57 $0.00 $3,356,825.97GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $4,059.72 $0.00 $3,360,885.69GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $28,432.66 $0.00 $3,389,318.35GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $10,320.88 $0.00 $3,399,639.23GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $4,405.80 $0.00 $3,404,045.03GD 000013

53,405.635 0.00Subtotal26/ene./2019

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $78,937.07 $0.00 $3,482,982.10GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $36,853.37 $0.00 $3,519,835.47GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $81,152.50 $0.00 $3,600,987.97GD 000049
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30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $90,083.19 $0.00 $3,691,071.16GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $37,482.46 $0.00 $3,728,553.62GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $48,597.01 $0.00 $3,777,150.63GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $24,335.85 $0.00 $3,801,486.48GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $4,426.11 $0.00 $3,805,912.59GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $8,213.40 $0.00 $3,814,125.99GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $18,692.33 $0.00 $3,832,818.32GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $11,635.62 $0.00 $3,844,453.94GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $25,900.04 $0.00 $3,870,353.98GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $26,795.61 $0.00 $3,897,149.59GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $27,191.67 $0.00 $3,924,341.26GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $59,938.51 $0.00 $3,984,279.77GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $39,033.27 $0.00 $4,023,313.04GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $43,634.45 $0.00 $4,066,947.49GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $16,937.55 $0.00 $4,083,885.04GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $9,298.79 $0.00 $4,093,183.83GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $7,605.00 $0.00 $4,100,788.83GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $193,948.65 $0.00 $4,294,737.48GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $78,606.95 $0.00 $4,373,344.43GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $14,702.90 $0.00 $4,388,047.33GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $20,628.41 $0.00 $4,408,675.74GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $45,987.28 $0.00 $4,454,663.02GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $33,704.30 $0.00 $4,488,367.32GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $219,857.40 $0.00 $4,708,224.72GD 000049

30/ene./2019 (P00044) GD Folio: 50 $7,605.00 $0.00 $4,715,829.72GD 000050

1,311,784.6928 0.00Subtotal30/ene./2019

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $3,996.63 $0.00 $4,719,826.35GD 000073

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $2,734.39 $0.00 $4,722,560.74GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $29,897.08 $0.00 $4,752,457.82GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $8,849.50 $0.00 $4,761,307.32GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,676.04 $0.00 $4,764,983.36GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $20,024.42 $0.00 $4,785,007.78GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $5,872.31 $0.00 $4,790,880.09GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $27,840.44 $0.00 $4,818,720.53GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $32,895.23 $0.00 $4,851,615.76GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $87,995.33 $0.00 $4,939,611.09GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $56,796.66 $0.00 $4,996,407.75GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,464.52 $0.00 $4,999,872.27GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $58,502.33 $0.00 $5,058,374.60GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $16,112.75 $0.00 $5,074,487.35GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $10,652.29 $0.00 $5,085,139.64GD 000109

369,309.9215 0.00Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $11,136.89 $0.00 $5,096,276.53GD 000112

11,136.891 0.00Subtotal08/feb./2019

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $6,186.57 $0.00 $5,102,463.10GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $5,241.54 $0.00 $5,107,704.64GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $30,796.30 $0.00 $5,138,500.94GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $12,684.52 $0.00 $5,151,185.46GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $6,769.44 $0.00 $5,157,954.90GD 000089
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61,678.375 0.00Subtotal09/feb./2019

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $3,633.39 $0.00 $5,161,588.29GD 000077

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $172,008.47 $0.00 $5,333,596.76GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $57,521.80 $0.00 $5,391,118.56GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $50,960.95 $0.00 $5,442,079.51GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $292,485.56 $0.00 $5,734,565.07GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $19,814.61 $0.00 $5,754,379.68GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $44,082.53 $0.00 $5,798,462.21GD 000094

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $78,937.07 $0.00 $5,877,399.28GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $41,796.62 $0.00 $5,919,195.90GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $84,659.62 $0.00 $6,003,855.52GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $90,083.19 $0.00 $6,093,938.71GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $51,354.24 $0.00 $6,145,292.95GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $40,992.01 $0.00 $6,186,284.96GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $24,335.85 $0.00 $6,210,620.81GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $4,426.11 $0.00 $6,215,046.92GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $8,213.40 $0.00 $6,223,260.32GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $18,692.33 $0.00 $6,241,952.65GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $11,635.65 $0.00 $6,253,588.30GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $25,900.04 $0.00 $6,279,488.34GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $26,795.61 $0.00 $6,306,283.95GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $27,191.67 $0.00 $6,333,475.62GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $59,938.51 $0.00 $6,393,414.13GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $39,033.27 $0.00 $6,432,447.40GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $43,634.45 $0.00 $6,476,081.85GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $16,937.55 $0.00 $6,493,019.40GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $9,298.79 $0.00 $6,502,318.19GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $7,605.00 $0.00 $6,509,923.19GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $198,951.83 $0.00 $6,708,875.02GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $78,606.95 $0.00 $6,787,481.97GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $14,702.90 $0.00 $6,802,184.87GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $20,628.41 $0.00 $6,822,813.28GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $45,987.28 $0.00 $6,868,800.56GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $33,704.30 $0.00 $6,902,504.86GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $219,857.40 $0.00 $7,122,362.26GD 000113

15/feb./2019 (P00184) GD Folio: 114 $7,605.00 $0.00 $7,129,967.26GD 000114

1,972,012.3635 0.00Subtotal15/feb./2019

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $6,433.98 $0.00 $7,136,401.24GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $4,222.12 $0.00 $7,140,623.36GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $29,569.82 $0.00 $7,170,193.18GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $10,733.66 $0.00 $7,180,926.84GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $4,582.06 $0.00 $7,185,508.90GD 000099

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,843.82 $0.00 $7,188,352.72GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $31,092.74 $0.00 $7,219,445.46GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $9,203.60 $0.00 $7,228,649.06GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,823.12 $0.00 $7,232,472.18GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $20,825.56 $0.00 $7,253,297.74GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $5,872.56 $0.00 $7,259,170.30GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $11,078.78 $0.00 $7,270,249.08GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $28,954.10 $0.00 $7,299,203.18GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $34,211.10 $0.00 $7,333,414.28GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $90,602.42 $0.00 $7,424,016.70GD 000187
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22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $58,821.86 $0.00 $7,482,838.56GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $11,582.34 $0.00 $7,494,420.90GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,603.04 $0.00 $7,498,023.94GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $60,699.42 $0.00 $7,558,723.36GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $16,621.08 $0.00 $7,575,344.44GD 000187

445,377.1820 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $166,800.02 $0.00 $7,742,144.46GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $57,521.80 $0.00 $7,799,666.26GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $50,960.95 $0.00 $7,850,627.21GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $298,434.08 $0.00 $8,149,061.29GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $20,147.93 $0.00 $8,169,209.22GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $47,372.35 $0.00 $8,216,581.57GD 000107

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $78,937.07 $0.00 $8,295,518.64GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $41,796.62 $0.00 $8,337,315.26GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $84,659.62 $0.00 $8,421,974.88GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $90,083.19 $0.00 $8,512,058.07GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $55,266.02 $0.00 $8,567,324.09GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $40,992.01 $0.00 $8,608,316.10GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $26,122.67 $0.00 $8,634,438.77GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $24,335.85 $0.00 $8,658,774.62GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $4,426.11 $0.00 $8,663,200.73GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $7,605.00 $0.00 $8,670,805.73GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $8,213.40 $0.00 $8,679,019.13GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $18,692.33 $0.00 $8,697,711.46GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $11,635.65 $0.00 $8,709,347.11GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $25,900.04 $0.00 $8,735,247.15GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $26,795.61 $0.00 $8,762,042.76GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $33,704.30 $0.00 $8,795,747.06GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $56,136.01 $0.00 $8,851,883.07GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $39,033.27 $0.00 $8,890,916.34GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $43,634.45 $0.00 $8,934,550.79GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $16,937.55 $0.00 $8,951,488.34GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $9,298.79 $0.00 $8,960,787.13GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $198,444.50 $0.00 $9,159,231.63GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $71,240.36 $0.00 $9,230,471.99GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $7,605.00 $0.00 $9,238,076.99GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $14,702.90 $0.00 $9,252,779.89GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $20,628.41 $0.00 $9,273,408.30GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $45,987.28 $0.00 $9,319,395.58GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $219,857.40 $0.00 $9,539,252.98GD 000133

1,963,908.5434 0.00Subtotal28/feb./2019

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $1,089.99 $0.00 $9,540,342.97GD 000171

1,089.991 0.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $6,433.98 $0.00 $9,546,776.95GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $4,222.12 $0.00 $9,550,999.07GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $29,569.82 $0.00 $9,580,568.89GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $10,733.66 $0.00 $9,591,302.55GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $4,582.06 $0.00 $9,595,884.61GD 000132

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,843.82 $0.00 $9,598,728.43GD 000222
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08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $31,092.74 $0.00 $9,629,821.17GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $9,203.60 $0.00 $9,639,024.77GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,823.12 $0.00 $9,642,847.89GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $20,825.56 $0.00 $9,663,673.45GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $5,872.30 $0.00 $9,669,545.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $11,078.48 $0.00 $9,680,624.23GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $28,954.10 $0.00 $9,709,578.33GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $34,211.10 $0.00 $9,743,789.43GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $91,423.10 $0.00 $9,835,212.53GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $58,821.86 $0.00 $9,894,034.39GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $11,582.34 $0.00 $9,905,616.73GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,603.04 $0.00 $9,909,219.77GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $60,699.42 $0.00 $9,969,919.19GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $16,621.08 $0.00 $9,986,540.27GD 000222

446,197.3020 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $166,800.02 $0.00 $10,153,340.29GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $57,521.80 $0.00 $10,210,862.09GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $56,664.79 $0.00 $10,267,526.88GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $296,381.23 $0.00 $10,563,908.11GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $20,147.93 $0.00 $10,584,056.04GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $47,872.72 $0.00 $10,631,928.76GD 000135

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $78,937.07 $0.00 $10,710,865.83GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $41,796.62 $0.00 $10,752,662.45GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $84,659.62 $0.00 $10,837,322.07GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $91,587.00 $0.00 $10,928,909.07GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $56,966.89 $0.00 $10,985,875.96GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $52,736.93 $0.00 $11,038,612.89GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $27,191.67 $0.00 $11,065,804.56GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $24,335.85 $0.00 $11,090,140.41GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $4,426.11 $0.00 $11,094,566.52GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $7,605.00 $0.00 $11,102,171.52GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $8,213.40 $0.00 $11,110,384.92GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $18,692.33 $0.00 $11,129,077.25GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $11,635.65 $0.00 $11,140,712.90GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $25,900.04 $0.00 $11,166,612.94GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $26,795.61 $0.00 $11,193,408.55GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $33,704.30 $0.00 $11,227,112.85GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $56,136.01 $0.00 $11,283,248.86GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $39,033.27 $0.00 $11,322,282.13GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $43,634.45 $0.00 $11,365,916.58GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $16,937.55 $0.00 $11,382,854.13GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $9,298.79 $0.00 $11,392,152.92GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $211,946.95 $0.00 $11,604,099.87GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $72,269.40 $0.00 $11,676,369.27GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $80.00 $0.00 $11,676,449.27GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $14,702.90 $0.00 $11,691,152.17GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $20,628.41 $0.00 $11,711,780.58GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $45,987.28 $0.00 $11,757,767.86GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $219,857.40 $0.00 $11,977,625.26GD 000196

15/mar./2019 (P00293) GD Folio: 207 $7,525.00 $0.00 $11,985,150.26GD 000207

1,998,609.9935 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $6,433.98 $0.00 $11,991,584.24GD 000168
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21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $4,222.12 $0.00 $11,995,806.36GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $29,569.82 $0.00 $12,025,376.18GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $10,733.66 $0.00 $12,036,109.84GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $4,582.06 $0.00 $12,040,691.90GD 000168

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,843.82 $0.00 $12,043,535.72GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $32,034.68 $0.00 $12,075,570.40GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $9,203.60 $0.00 $12,084,774.00GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,823.12 $0.00 $12,088,597.12GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $14,718.34 $0.00 $12,103,315.46GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $5,872.31 $0.00 $12,109,187.77GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $11,078.78 $0.00 $12,120,266.55GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $28,954.10 $0.00 $12,149,220.65GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $34,211.10 $0.00 $12,183,431.75GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $85,566.04 $0.00 $12,268,997.79GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $58,821.86 $0.00 $12,327,819.65GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $8,028.58 $0.00 $12,335,848.23GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,603.04 $0.00 $12,339,451.27GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $60,699.42 $0.00 $12,400,150.69GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $16,621.08 $0.00 $12,416,771.77GD 000220

431,621.5120 0.00Subtotal21/mar./2019

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $6,964.80 $0.00 $12,423,736.57GP 000240

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $1,400.00 $0.00 $12,425,136.57GP 000241

8,364.802 0.00Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $6,239.00 $0.00 $12,431,375.57GD 000176

6,239.001 0.00Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $78,937.07 $0.00 $12,510,312.64GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $41,796.62 $0.00 $12,552,109.26GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $84,659.62 $0.00 $12,636,768.88GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $89,885.58 $0.00 $12,726,654.46GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $59,335.27 $0.00 $12,785,989.73GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $51,046.58 $0.00 $12,837,036.31GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $24,335.85 $0.00 $12,861,372.16GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $4,426.11 $0.00 $12,865,798.27GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $8,213.40 $0.00 $12,874,011.67GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $18,692.33 $0.00 $12,892,704.00GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $11,635.65 $0.00 $12,904,339.65GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $25,570.04 $0.00 $12,929,909.69GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $26,795.61 $0.00 $12,956,705.30GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $27,191.67 $0.00 $12,983,896.97GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $56,136.01 $0.00 $13,040,032.98GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $39,033.27 $0.00 $13,079,066.25GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $43,634.45 $0.00 $13,122,700.70GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $24,104.92 $0.00 $13,146,805.62GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $9,298.79 $0.00 $13,156,104.41GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $7,605.00 $0.00 $13,163,709.41GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $211,946.95 $0.00 $13,375,656.36GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $72,269.40 $0.00 $13,447,925.76GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $14,702.90 $0.00 $13,462,628.66GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $20,628.41 $0.00 $13,483,257.07GD 000197
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28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $45,987.28 $0.00 $13,529,244.35GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $33,704.30 $0.00 $13,562,948.65GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $219,857.40 $0.00 $13,782,806.05GD 000197

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $7,605.00 $0.00 $13,790,411.05GD 000208

1,359,035.4828 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $186,361.71 $0.00 $13,976,772.76GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $57,521.80 $0.00 $14,034,294.56GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $56,964.79 $0.00 $14,091,259.35GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $290,918.05 $0.00 $14,382,177.40GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $25,217.88 $0.00 $14,407,395.28GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $34,175.81 $0.00 $14,441,571.09GD 000191

651,160.046 0.00Subtotal29/mar./2019

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $1,842.05 $0.00 $14,443,413.14GD 000389

1,842.051 0.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $7,123.19 $0.00 $14,450,536.33GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $4,674.52 $0.00 $14,455,210.85GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $32,737.63 $0.00 $14,487,948.48GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $12,899.10 $0.00 $14,500,847.58GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $5,073.07 $0.00 $14,505,920.65GD 000259

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,148.66 $0.00 $14,509,069.31GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $34,423.52 $0.00 $14,543,492.83GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $10,190.02 $0.00 $14,553,682.85GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $4,232.84 $0.00 $14,557,915.69GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $16,966.10 $0.00 $14,574,881.79GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $5,872.30 $0.00 $14,580,754.09GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $12,265.72 $0.00 $14,593,019.81GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $32,056.45 $0.00 $14,625,076.26GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $39,060.26 $0.00 $14,664,136.52GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $96,526.86 $0.00 $14,760,663.38GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $67,857.20 $0.00 $14,828,520.58GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $8,888.56 $0.00 $14,837,409.14GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,988.92 $0.00 $14,841,398.06GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $66,819.89 $0.00 $14,908,217.95GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $18,037.15 $0.00 $14,926,255.10GD 000285

482,841.9620 0.00Subtotal05/abr./2019

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $25,779.20 $0.00 $14,952,034.30GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $110,850.56 $0.00 $15,062,884.86GD 000376

136,629.762 0.00Subtotal10/abr./2019

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $222,939.99 $0.00 $15,285,824.85GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $57,521.80 $0.00 $15,343,346.65GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $56,964.79 $0.00 $15,400,311.44GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $256,644.44 $0.00 $15,656,955.88GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $25,217.88 $0.00 $15,682,173.76GD 000272
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12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $33,509.17 $0.00 $15,715,682.93GD 000272

652,798.076 0.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $6,433.98 $0.00 $15,722,116.91GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $4,222.12 $0.00 $15,726,339.03GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $29,569.82 $0.00 $15,755,908.85GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $10,733.66 $0.00 $15,766,642.51GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $4,582.06 $0.00 $15,771,224.57GD 000273

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $78,937.01 $0.00 $15,850,161.58GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $41,796.62 $0.00 $15,891,958.20GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $84,659.62 $0.00 $15,976,617.82GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $91,587.00 $0.00 $16,068,204.82GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $62,348.78 $0.00 $16,130,553.60GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $50,224.48 $0.00 $16,180,778.08GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $24,335.85 $0.00 $16,205,113.93GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $4,426.11 $0.00 $16,209,540.04GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $8,213.40 $0.00 $16,217,753.44GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $18,692.33 $0.00 $16,236,445.77GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $11,635.65 $0.00 $16,248,081.42GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $25,900.04 $0.00 $16,273,981.46GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $26,362.28 $0.00 $16,300,343.74GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $27,191.67 $0.00 $16,327,535.41GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $55,836.01 $0.00 $16,383,371.42GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $39,033.27 $0.00 $16,422,404.69GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $42,588.62 $0.00 $16,464,993.31GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $21,156.89 $0.00 $16,486,150.20GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $9,298.79 $0.00 $16,495,448.99GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $7,605.00 $0.00 $16,503,053.99GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $211,594.23 $0.00 $16,714,648.22GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $72,269.40 $0.00 $16,786,917.62GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $14,702.90 $0.00 $16,801,620.52GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $19,561.00 $0.00 $16,821,181.52GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $45,987.28 $0.00 $16,867,168.80GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $33,704.30 $0.00 $16,900,873.10GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $219,857.40 $0.00 $17,120,730.50GD 000284

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $80.00 $0.00 $17,120,810.50GD 000287

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $7,025.00 $0.00 $17,127,835.50GD 000287

1,412,152.5734 0.00Subtotal15/abr./2019

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,843.82 $0.00 $17,130,679.32GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $31,092.74 $0.00 $17,161,772.06GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $9,203.60 $0.00 $17,170,975.66GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,823.12 $0.00 $17,174,798.78GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $14,718.34 $0.00 $17,189,517.12GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $5,872.31 $0.00 $17,195,389.43GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $11,078.78 $0.00 $17,206,468.21GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $28,954.10 $0.00 $17,235,422.31GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $34,211.10 $0.00 $17,269,633.41GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $86,386.72 $0.00 $17,356,020.13GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $58,821.86 $0.00 $17,414,841.99GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $8,028.58 $0.00 $17,422,870.57GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,603.04 $0.00 $17,426,473.61GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $60,699.42 $0.00 $17,487,173.03GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $16,621.08 $0.00 $17,503,794.11GD 000318
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17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $114,045.69 $0.00 $17,617,839.80GD 000377

490,004.3016 0.00Subtotal17/abr./2019

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $78,937.01 $0.00 $17,696,776.81GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $41,796.62 $0.00 $17,738,573.43GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $84,659.62 $0.00 $17,823,233.05GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $91,587.00 $0.00 $17,914,820.05GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $62,848.78 $0.00 $17,977,668.83GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $51,046.58 $0.00 $18,028,715.41GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $26,389.92 $0.00 $18,055,105.33GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $24,335.85 $0.00 $18,079,441.18GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $4,426.11 $0.00 $18,083,867.29GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $7,605.00 $0.00 $18,091,472.29GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $8,213.40 $0.00 $18,099,685.69GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $18,692.33 $0.00 $18,118,378.02GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $11,635.65 $0.00 $18,130,013.67GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $25,900.04 $0.00 $18,155,913.71GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $26,795.61 $0.00 $18,182,709.32GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $33,704.30 $0.00 $18,216,413.62GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $56,136.01 $0.00 $18,272,549.63GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $39,033.27 $0.00 $18,311,582.90GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $43,634.45 $0.00 $18,355,217.35GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $21,156.89 $0.00 $18,376,374.24GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $9,298.79 $0.00 $18,385,673.03GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $211,646.95 $0.00 $18,597,319.98GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $71,497.62 $0.00 $18,668,817.60GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $7,105.00 $0.00 $18,675,922.60GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $14,702.90 $0.00 $18,690,625.50GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $20,275.65 $0.00 $18,710,901.15GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $46,523.42 $0.00 $18,757,424.57GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $219,857.40 $0.00 $18,977,281.97GD 000317

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $188,905.02 $0.00 $19,166,186.99GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $56,236.14 $0.00 $19,222,423.13GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $56,964.79 $0.00 $19,279,387.92GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $357,689.68 $0.00 $19,637,077.60GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $25,217.88 $0.00 $19,662,295.48GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $58,646.06 $0.00 $19,720,941.54GD 000319

2,103,101.7434 0.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,843.82 $0.00 $19,723,785.36GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $31,092.74 $0.00 $19,754,878.10GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $9,203.60 $0.00 $19,764,081.70GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,823.12 $0.00 $19,767,904.82GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $14,718.34 $0.00 $19,782,623.16GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $5,872.31 $0.00 $19,788,495.47GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $11,078.78 $0.00 $19,799,574.25GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $28,954.10 $0.00 $19,828,528.35GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $34,211.10 $0.00 $19,862,739.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $86,386.72 $0.00 $19,949,126.17GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $58,821.86 $0.00 $20,007,948.03GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $8,028.58 $0.00 $20,015,976.61GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,603.04 $0.00 $20,019,579.65GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $60,699.42 $0.00 $20,080,279.07GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $16,621.08 $0.00 $20,096,900.15GD 000385
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03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $6,433.98 $0.00 $20,103,334.13GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $3,920.54 $0.00 $20,107,254.67GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $29,569.82 $0.00 $20,136,824.49GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $10,733.66 $0.00 $20,147,558.15GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $4,582.06 $0.00 $20,152,140.21GD 000420

431,198.6720 0.00Subtotal03/may./2019

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $272,777.75 $0.00 $20,424,917.96GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $50,352.03 $0.00 $20,475,269.99GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $56,964.79 $0.00 $20,532,234.78GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $257,411.48 $0.00 $20,789,646.26GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $24,217.92 $0.00 $20,813,864.18GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $50,313.47 $0.00 $20,864,177.65GD 000428

712,037.446 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $78,937.01 $0.00 $20,943,114.66GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $41,796.62 $0.00 $20,984,911.28GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $84,659.62 $0.00 $21,069,570.90GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $86,682.68 $0.00 $21,156,253.58GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $62,848.78 $0.00 $21,219,102.36GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $50,446.58 $0.00 $21,269,548.94GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $4,426.11 $0.00 $21,273,975.05GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $14,702.90 $0.00 $21,288,677.95GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $11,635.65 $0.00 $21,300,313.60GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $25,900.00 $0.00 $21,326,213.60GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $26,795.61 $0.00 $21,353,009.21GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $27,191.67 $0.00 $21,380,200.88GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $24,335.85 $0.00 $21,404,536.73GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $225,126.42 $0.00 $21,629,663.15GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $43,634.45 $0.00 $21,673,297.60GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $21,440.47 $0.00 $21,694,738.07GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $9,298.79 $0.00 $21,704,036.86GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $7,605.00 $0.00 $21,711,641.86GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $18,692.33 $0.00 $21,730,334.19GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $72,269.40 $0.00 $21,802,603.59GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $20,628.41 $0.00 $21,823,232.00GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $47,988.31 $0.00 $21,871,220.31GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $33,408.25 $0.00 $21,904,628.56GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $56,136.01 $0.00 $21,960,764.57GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $39,033.27 $0.00 $21,999,797.84GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $219,857.40 $0.00 $22,219,655.24GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $7,559.56 $0.00 $22,227,214.80GD 000394

1,363,037.1527 0.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $6,433.98 $0.00 $22,233,648.78GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $31,819.82 $0.00 $22,265,468.60GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $12,233.66 $0.00 $22,277,702.26GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $5,332.06 $0.00 $22,283,034.32GD 000426

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $1,543.68 $0.00 $22,284,578.00GD 000480

57,363.205 0.00Subtotal16/may./2019
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17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,843.82 $0.00 $22,287,421.82GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $31,092.74 $0.00 $22,318,514.56GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $9,203.60 $0.00 $22,327,718.16GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,823.12 $0.00 $22,331,541.28GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $14,718.34 $0.00 $22,346,259.62GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $5,872.31 $0.00 $22,352,131.93GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $11,078.78 $0.00 $22,363,210.71GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $28,954.10 $0.00 $22,392,164.81GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $34,211.10 $0.00 $22,426,375.91GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $86,386.72 $0.00 $22,512,762.63GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $58,821.86 $0.00 $22,571,584.49GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $8,028.58 $0.00 $22,579,613.07GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,603.04 $0.00 $22,583,216.11GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $60,699.42 $0.00 $22,643,915.53GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $16,621.08 $0.00 $22,660,536.61GD 000427

375,958.6115 0.00Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $78,937.01 $0.00 $22,739,473.62GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $41,796.62 $0.00 $22,781,270.24GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $84,659.62 $0.00 $22,865,929.86GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $88,985.33 $0.00 $22,954,915.19GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $62,848.78 $0.00 $23,017,763.97GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $51,046.58 $0.00 $23,068,810.55GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $19,265.00 $0.00 $23,088,075.55GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,426.11 $0.00 $23,092,501.66GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $18,692.33 $0.00 $23,111,193.99GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $14,702.90 $0.00 $23,125,896.89GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $11,635.65 $0.00 $23,137,532.54GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $25,900.04 $0.00 $23,163,432.58GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $26,795.61 $0.00 $23,190,228.19GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $27,191.67 $0.00 $23,217,419.86GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $39,033.27 $0.00 $23,256,453.13GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $221,767.59 $0.00 $23,478,220.72GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $43,634.45 $0.00 $23,521,855.17GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $16,937.55 $0.00 $23,538,792.72GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $9,298.79 $0.00 $23,548,091.51GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $7,605.00 $0.00 $23,555,696.51GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $74,270.58 $0.00 $23,629,967.09GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $7,605.00 $0.00 $23,637,572.09GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $20,628.41 $0.00 $23,658,200.50GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $47,988.31 $0.00 $23,706,188.81GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $33,704.30 $0.00 $23,739,893.11GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $51,573.01 $0.00 $23,791,466.12GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $219,857.40 $0.00 $24,011,323.52GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $283,426.65 $0.00 $24,294,750.17GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $49,695.34 $0.00 $24,344,445.51GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $64,942.49 $0.00 $24,409,388.00GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $251,885.23 $0.00 $24,661,273.23GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $20,148.08 $0.00 $24,681,421.31GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $50,313.47 $0.00 $24,731,734.78GD 000455

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,843.82 $0.00 $24,734,578.60GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $31,092.74 $0.00 $24,765,671.34GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $9,203.60 $0.00 $24,774,874.94GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,823.12 $0.00 $24,778,698.06GD 000463
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31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $14,718.34 $0.00 $24,793,416.40GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,872.30 $0.00 $24,799,288.70GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $11,078.78 $0.00 $24,810,367.48GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $28,954.10 $0.00 $24,839,321.58GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $34,211.10 $0.00 $24,873,532.68GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $86,386.72 $0.00 $24,959,919.40GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $58,821.86 $0.00 $25,018,741.26GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $8,028.58 $0.00 $25,026,769.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,603.04 $0.00 $25,030,372.88GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $60,699.42 $0.00 $25,091,072.30GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $16,213.22 $0.00 $25,107,285.52GD 000463

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $8,733.98 $0.00 $25,116,019.50GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $29,569.82 $0.00 $25,145,589.32GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $10,733.66 $0.00 $25,156,322.98GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $4,582.06 $0.00 $25,160,905.04GD 000465

2,500,368.4352 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $3,256.55 $0.00 $25,164,161.59GD 000569

3,256.551 0.00Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $6,933.84 $0.00 $25,171,095.43GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $97,362.67 $0.00 $25,268,458.10GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $52,525.12 $0.00 $25,320,983.22GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$6,933.84 $0.00 $25,314,049.38GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$97,362.67 $0.00 $25,216,686.71GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$52,525.12 $0.00 $25,164,161.59GD 000535

06/jun./2019 (P00674) GD Folio: 536 $31,964.19 $0.00 $25,196,125.78GD 000536

06/jun./2019 (P00674) GD Folio: 536 $8,089.48 $0.00 $25,204,215.26GD 000536

40,053.678 0.00Subtotal06/jun./2019

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $185,271.72 $0.00 $25,389,486.98GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $56,291.62 $0.00 $25,445,778.60GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $62,968.79 $0.00 $25,508,747.39GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $351,122.31 $0.00 $25,859,869.70GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $20,148.08 $0.00 $25,880,017.78GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $53,377.61 $0.00 $25,933,395.39GD 000520

729,180.136 0.00Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $6,433.98 $0.00 $25,939,829.37GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $29,569.82 $0.00 $25,969,399.19GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $10,733.66 $0.00 $25,980,132.85GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $4,582.06 $0.00 $25,984,714.91GD 000527

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $78,937.01 $0.00 $26,063,651.92GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $41,796.62 $0.00 $26,105,448.54GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $84,659.62 $0.00 $26,190,108.16GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $88,985.33 $0.00 $26,279,093.49GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $62,848.78 $0.00 $26,341,942.27GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $51,046.58 $0.00 $26,392,988.85GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $4,426.11 $0.00 $26,397,414.96GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $14,702.90 $0.00 $26,412,117.86GD 000571
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14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $11,635.65 $0.00 $26,423,753.51GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $25,900.04 $0.00 $26,449,653.55GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $26,795.61 $0.00 $26,476,449.16GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $25,855.42 $0.00 $26,502,304.58GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $19,265.90 $0.00 $26,521,570.48GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $221,767.59 $0.00 $26,743,338.07GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $43,634.45 $0.00 $26,786,972.52GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $16,937.55 $0.00 $26,803,910.07GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $9,298.79 $0.00 $26,813,208.86GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $7,605.00 $0.00 $26,820,813.86GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $18,692.33 $0.00 $26,839,506.19GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $73,339.73 $0.00 $26,912,845.92GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $20,628.41 $0.00 $26,933,474.33GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $47,988.31 $0.00 $26,981,462.64GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $33,704.30 $0.00 $27,015,166.94GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $51,573.01 $0.00 $27,066,739.95GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $39,033.27 $0.00 $27,105,773.22GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $219,857.40 $0.00 $27,325,630.62GD 000571

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $7,605.00 $0.00 $27,333,235.62GD 000572

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,843.82 $0.00 $27,336,079.44GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $31,092.74 $0.00 $27,367,172.18GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $9,203.60 $0.00 $27,376,375.78GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $3,823.12 $0.00 $27,380,198.90GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $14,718.34 $0.00 $27,394,917.24GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $5,872.30 $0.00 $27,400,789.54GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $11,078.48 $0.00 $27,411,868.02GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $28,954.10 $0.00 $27,440,822.12GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $29,282.26 $0.00 $27,470,104.38GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $86,140.08 $0.00 $27,556,244.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $58,821.85 $0.00 $27,615,066.31GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $8,028.58 $0.00 $27,623,094.89GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $3,603.04 $0.00 $27,626,697.93GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $56,764.02 $0.00 $27,683,461.95GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $16,620.89 $0.00 $27,700,082.84GD 000578

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 -$246.64 $0.00 $27,699,836.20GD 000581

1,766,440.8147 0.00Subtotal14/jun./2019

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $6,433.98 $0.00 $27,706,270.18GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $29,569.82 $0.00 $27,735,840.00GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $10,733.66 $0.00 $27,746,573.66GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $4,582.06 $0.00 $27,751,155.72GD 000530

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $183,378.77 $0.00 $27,934,534.49GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $58,600.49 $0.00 $27,993,134.98GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $62,968.79 $0.00 $28,056,103.77GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $370,452.66 $0.00 $28,426,556.43GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $20,148.08 $0.00 $28,446,704.51GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $57,324.97 $0.00 $28,504,029.48GD 000533

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $78,937.01 $0.00 $28,582,966.49GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $41,796.62 $0.00 $28,624,763.11GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $84,659.62 $0.00 $28,709,422.73GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $83,168.27 $0.00 $28,792,591.00GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $62,848.78 $0.00 $28,855,439.78GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $51,046.58 $0.00 $28,906,486.36GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $4,426.11 $0.00 $28,910,912.47GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $14,702.90 $0.00 $28,925,615.37GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $11,635.65 $0.00 $28,937,251.02GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $25,900.04 $0.00 $28,963,151.06GD 000574
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27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $26,795.61 $0.00 $28,989,946.67GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $27,191.67 $0.00 $29,017,138.34GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $19,265.90 $0.00 $29,036,404.24GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $221,767.59 $0.00 $29,258,171.83GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $43,634.45 $0.00 $29,301,806.28GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $16,437.55 $0.00 $29,318,243.83GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $9,298.79 $0.00 $29,327,542.62GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $7,605.00 $0.00 $29,335,147.62GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $18,692.33 $0.00 $29,353,839.95GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $81,535.59 $0.00 $29,435,375.54GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $20,628.41 $0.00 $29,456,003.95GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $47,988.31 $0.00 $29,503,992.26GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $33,704.30 $0.00 $29,537,696.56GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $51,573.01 $0.00 $29,589,269.57GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $39,033.27 $0.00 $29,628,302.84GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $219,857.40 $0.00 $29,848,160.24GD 000574

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $7,605.00 $0.00 $29,855,765.24GD 000575

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,843.82 $0.00 $29,858,609.06GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $31,092.74 $0.00 $29,889,701.80GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $9,203.60 $0.00 $29,898,905.40GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,823.12 $0.00 $29,902,728.52GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $14,718.34 $0.00 $29,917,446.86GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $5,872.30 $0.00 $29,923,319.16GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $11,078.48 $0.00 $29,934,397.64GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $28,954.10 $0.00 $29,963,351.74GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $29,282.26 $0.00 $29,992,634.00GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $86,386.72 $0.00 $30,079,020.72GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $58,821.85 $0.00 $30,137,842.57GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $8,028.58 $0.00 $30,145,871.15GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,603.04 $0.00 $30,149,474.19GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $56,764.02 $0.00 $30,206,238.21GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $16,621.08 $0.00 $30,222,859.29GD 000602

2,523,023.0952 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $2,906.64 $0.00 $30,225,765.93GD 000534

2,906.641 0.00Subtotal28/jun./2019

30,225,765.93Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $1,597.05 $0.00 $1,597.05GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $22,676.81 $0.00 $24,273.86GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $4,502.92 $0.00 $28,776.78GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $3,498.30 $0.00 $32,275.08GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $11,661.30 $0.00 $43,936.38GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $7,105.00 $0.00 $51,041.38GD 000002

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $114,751.03 $0.00 $165,792.41GD 000002

02/ene./2019 (P00029) GD Folio: 6 $3,407.04 $0.00 $169,199.45GD 000006
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02/ene./2019 (P00029) GD Folio: 6 $15,001.02 $0.00 $184,200.47GD 000006

184,200.479 0.00Subtotal02/ene./2019

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $1,597.05 $0.00 $185,797.52GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $23,074.79 $0.00 $208,872.31GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $4,502.92 $0.00 $213,375.23GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $3,498.30 $0.00 $216,873.53GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $8,061.30 $0.00 $224,934.83GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $7,605.00 $0.00 $232,539.83GD 000007

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $116,709.30 $0.00 $349,249.13GD 000007

31/ene./2019 (P00035) GD Folio: 9 $3,407.04 $0.00 $352,656.17GD 000009

31/ene./2019 (P00035) GD Folio: 9 $15,001.02 $0.00 $367,657.19GD 000009

183,456.729 0.00Subtotal31/ene./2019

05/feb./2019 (C00356) GD Folio: 177 $13,010.16 $0.00 $380,667.35GP 000169

05/feb./2019 (C00357) GD Folio: 178 $14,203.00 $0.00 $394,870.35GP 000170

27,213.162 0.00Subtotal05/feb./2019

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $1,597.05 $0.00 $396,467.40GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $23,074.79 $0.00 $419,542.19GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $2,250.16 $0.00 $421,792.35GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $3,498.80 $0.00 $425,291.15GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $8,061.00 $0.00 $433,352.15GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $7,605.00 $0.00 $440,957.15GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $117,408.06 $0.00 $558,365.21GD 000084

15/feb./2019 (P00104) GD Folio: 87 $2,252.46 $0.00 $560,617.67GD 000087

15/feb./2019 (P00108) GD Folio: 93 $3,407.04 $0.00 $564,024.71GD 000093

15/feb./2019 (P00108) GD Folio: 93 $15,001.02 $0.00 $579,025.73GD 000093

184,155.3810 0.00Subtotal15/feb./2019

22/feb./2019 (P00215) GD Folio: 169 $9,600.00 $0.00 $588,625.73GD 000169

22/feb./2019 (C00367) GD Folio: 183 $9,600.00 $0.00 $598,225.73GP 000175

22/feb./2019 (C00368) GD Folio: 184 $9,600.00 $0.00 $607,825.73GP 000176

28,800.003 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (P00117) GD Folio: 106 $3,407.04 $0.00 $611,232.77GD 000106

28/feb./2019 (P00117) GD Folio: 106 $15,001.02 $0.00 $626,233.79GD 000106

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $1,597.05 $0.00 $627,830.84GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $23,075.09 $0.00 $650,905.93GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $3,498.30 $0.00 $654,404.23GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $8,061.00 $0.00 $662,465.23GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $7,605.00 $0.00 $670,070.23GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $1,888.85 $0.00 $671,959.08GD 000115

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $123,547.85 $0.00 $795,506.93GD 000115

28/feb./2019 (P00204) GD Folio: 134 $4,502.92 $0.00 $800,009.85GD 000134

28/feb./2019 (C00369) GD Folio: 185 $9,600.00 $0.00 $809,609.85GP 000177

201,784.1211 0.00Subtotal28/feb./2019
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08/mar./2019 (C00530) GD Folio: 251 $9,600.00 $0.00 $819,209.85GP 000237

9,600.001 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (P00208) GD Folio: 136 $3,407.04 $0.00 $822,616.89GD 000136

15/mar./2019 (P00208) GD Folio: 136 $15,001.02 $0.00 $837,617.91GD 000136

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $1,597.05 $0.00 $839,214.96GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $19,072.28 $0.00 $858,287.24GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $3,498.30 $0.00 $861,785.54GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $8,061.00 $0.00 $869,846.54GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $11,407.50 $0.00 $881,254.04GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $2,813.85 $0.00 $884,067.89GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $145,171.61 $0.00 $1,029,239.50GD 000189

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $3,604.62 $0.00 $1,032,844.12GD 000189

15/mar./2019 (P00288) GD Folio: 205 $898.30 $0.00 $1,033,742.42GD 000205

214,532.5711 0.00Subtotal15/mar./2019

29/mar./2019 (P00272) GD Folio: 192 $3,407.04 $0.00 $1,037,149.46GD 000192

29/mar./2019 (P00272) GD Folio: 192 $15,001.02 $0.00 $1,052,150.48GD 000192

18,408.062 0.00Subtotal29/mar./2019

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $1,597.05 $0.00 $1,053,747.53GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $19,072.28 $0.00 $1,072,819.81GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $3,498.30 $0.00 $1,076,318.11GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $8,061.00 $0.00 $1,084,379.11GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $11,407.50 $0.00 $1,095,786.61GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $2,813.85 $0.00 $1,098,600.46GD 000190

30/mar./2019 (P00269) GD Folio: 190 $154,716.91 $0.00 $1,253,317.37GD 000190

30/mar./2019 (P00291) GD Folio: 206 $4,502.92 $0.00 $1,257,820.29GD 000206

205,669.818 0.00Subtotal30/mar./2019

12/abr./2019 (P00434) GD Folio: 271 $3,407.04 $0.00 $1,261,227.33GD 000271

12/abr./2019 (P00434) GD Folio: 271 $15,001.02 $0.00 $1,276,228.35GD 000271

12/abr./2019 (C00923) GD Folio: 361 $9,600.00 $0.00 $1,285,828.35GP 000342

12/abr./2019 (C00924) GD Folio: 362 $9,600.00 $0.00 $1,295,428.35GP 000343

12/abr./2019 (C00925) GD Folio: 363 $9,600.00 $0.00 $1,305,028.35GP 000344

12/abr./2019 (C00926) GD Folio: 364 $12,600.00 $0.00 $1,317,628.35GP 000345

59,808.066 0.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $1,597.05 $0.00 $1,319,225.40GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $15,069.77 $0.00 $1,334,295.17GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $3,498.30 $0.00 $1,337,793.47GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $8,061.00 $0.00 $1,345,854.47GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $9,053.00 $0.00 $1,354,907.47GD 000283

15/abr./2019 (P00449) GD Folio: 283 $2,813.85 $0.00 $1,357,721.32GD 000283

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $4,502.92 $0.00 $1,362,224.24GD 000286
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15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $2,354.50 $0.00 $1,364,578.74GD 000286

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $154,322.49 $0.00 $1,518,901.23GD 000286

15/abr./2019 (P00455) GD Folio: 286 $6,243.24 $0.00 $1,525,144.47GD 000286

207,516.1210 0.00Subtotal15/abr./2019

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $1,597.05 $0.00 $1,526,741.52GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $9,473.76 $0.00 $1,536,215.28GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $8,061.00 $0.00 $1,544,276.28GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $8,008.58 $0.00 $1,552,284.86GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $4,502.92 $0.00 $1,556,787.78GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $11,407.50 $0.00 $1,568,195.28GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $166,814.97 $0.00 $1,735,010.25GD 000288

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $25,092.13 $0.00 $1,760,102.38GD 000288

234,957.918 0.00Subtotal28/abr./2019

30/abr./2019 (P00471) GD Folio: 320 $3,407.04 $0.00 $1,763,509.42GD 000320

30/abr./2019 (P00471) GD Folio: 320 $15,727.68 $0.00 $1,779,237.10GD 000320

19,134.722 0.00Subtotal30/abr./2019

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $1,597.05 $0.00 $1,780,834.15GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $23,941.00 $0.00 $1,804,775.15GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $6,155.03 $0.00 $1,810,930.18GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $12,268.17 $0.00 $1,823,198.35GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $6,362.80 $0.00 $1,829,561.15GD 000382

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $3,604.62 $0.00 $1,833,165.77GD 000382

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $898.30 $0.00 $1,834,064.07GD 000392

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $11,407.50 $0.00 $1,845,471.57GD 000392

14/may./2019 (P00548) GD Folio: 392 $167,165.81 $0.00 $2,012,637.38GD 000392

14/may./2019 (P00576) GD Folio: 425 $3,407.04 $0.00 $2,016,044.42GD 000425

14/may./2019 (P00576) GD Folio: 425 $16,454.34 $0.00 $2,032,498.76GD 000425

253,261.6611 0.00Subtotal14/may./2019

31/may./2019 (P00589) GD Folio: 456 $3,407.04 $0.00 $2,035,905.80GD 000456

31/may./2019 (P00589) GD Folio: 456 $17,959.80 $0.00 $2,053,865.60GD 000456

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $1,597.05 $0.00 $2,055,462.65GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $6,084.00 $0.00 $2,061,546.65GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $4,502.92 $0.00 $2,066,049.57GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $6,155.03 $0.00 $2,072,204.60GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $12,564.22 $0.00 $2,084,768.82GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $6,129.47 $0.00 $2,090,898.29GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $1,439.06 $0.00 $2,092,337.35GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $24,266.89 $0.00 $2,116,604.24GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $11,407.50 $0.00 $2,128,011.74GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $167,165.81 $0.00 $2,295,177.55GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $676.01 $0.00 $2,295,853.56GD 000458

31/may./2019 (C01377) GD Folio: 524 $12,600.00 $0.00 $2,308,453.56GP 000496

31/may./2019 (C01378) GD Folio: 525 $12,600.00 $0.00 $2,321,053.56GP 000497

31/may./2019 (C01379) GD Folio: 526 $12,600.00 $0.00 $2,333,653.56GP 000498

31/may./2019 (C01420) GD Folio: 532 $12,600.00 $0.00 $2,346,253.56GP 000504
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313,754.8017 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (C01649) GD Folio: 599 $12,600.00 $0.00 $2,358,853.56GP 000564

03/jun./2019 (C01651) GD Folio: 601 $12,600.00 $0.00 $2,371,453.56GP 000566

25,200.002 0.00Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (C01650) GD Folio: 600 $12,600.00 $0.00 $2,384,053.56GP 000565

12,600.001 0.00Subtotal06/jun./2019

10/jun./2019 (C01682) GD Folio: 604 $12,600.00 $0.00 $2,396,653.56GP 000568

12,600.001 0.00Subtotal10/jun./2019

14/jun./2019 (P00648) GD Folio: 521 $16,973.54 $0.00 $2,413,627.10GD 000521

14/jun./2019 (P00648) GD Folio: 521 $3,407.04 $0.00 $2,417,034.14GD 000521

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $1,597.05 $0.00 $2,418,631.19GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $6,084.00 $0.00 $2,424,715.19GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $23,941.00 $0.00 $2,448,656.19GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $6,155.03 $0.00 $2,454,811.22GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $12,564.22 $0.00 $2,467,375.44GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $6,362.80 $0.00 $2,473,738.24GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $4,502.92 $0.00 $2,478,241.16GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $11,407.50 $0.00 $2,489,648.66GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $169,708.51 $0.00 $2,659,357.17GD 000573

262,703.6111 0.00Subtotal14/jun./2019

27/jun./2019 (P00659) GD Folio: 529 $17,959.80 $0.00 $2,677,316.97GD 000529

27/jun./2019 (P00659) GD Folio: 529 $3,407.04 $0.00 $2,680,724.01GD 000529

21,366.842 0.00Subtotal27/jun./2019

30/jun./2019 (C01683) GD Folio: 605 $12,600.00 $0.00 $2,693,324.01GP 000569

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $1,597.05 $0.00 $2,694,921.06GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $6,444.00 $0.00 $2,701,365.06GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $23,936.00 $0.00 $2,725,301.06GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $6,155.03 $0.00 $2,731,456.09GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $12,564.22 $0.00 $2,744,020.31GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $6,362.80 $0.00 $2,750,383.11GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $4,502.92 $0.00 $2,754,886.03GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $11,047.50 $0.00 $2,765,933.53GD 000608

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $165,184.79 $0.00 $2,931,118.32GD 000608

250,394.3110 0.00Subtotal30/jun./2019

2,931,118.32Total ( 5112 ) : 0.00
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REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (P00014) GD Folio: 2 $13,081.67 $0.00 $13,081.67GD 000002

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,476.38 $0.00 $17,558.05GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $644.48 $0.00 $18,202.53GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $2,023.32 $0.00 $20,225.85GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $13,431.88 $0.00 $33,657.73GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $9,846.24 $0.00 $43,503.97GD 000005

43,503.976 0.00Subtotal02/ene./2019

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $288.93 $0.00 $43,792.90GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $5,869.74 $0.00 $49,662.64GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $5,599.15 $0.00 $55,261.79GD 000061

11,757.823 0.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $2,433.33 $0.00 $57,695.12GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $844.00 $0.00 $58,539.12GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $2,469.37 $0.00 $61,008.49GD 000003

5,746.703 0.00Subtotal16/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $5,127.50 $0.00 $66,135.99GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,335.30 $0.00 $67,471.29GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,095.39 $0.00 $68,566.68GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,305.80 $0.00 $69,872.48GD 000057

8,863.994 0.00Subtotal25/ene./2019

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $315.27 $0.00 $70,187.75GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $7,312.84 $0.00 $77,500.59GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,361.19 $0.00 $78,861.78GD 000049

8,989.303 0.00Subtotal30/ene./2019

31/ene./2019 (P00031) GD Folio: 7 $4,278.34 $0.00 $83,140.12GD 000007

4,278.341 0.00Subtotal31/ene./2019

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $23,892.50 $0.00 $107,032.62GD 000066

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $1,228.50 $0.00 $108,261.12GD 000066

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $16,314.38 $0.00 $124,575.50GD 000071

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $2,225.06 $0.00 $126,800.56GD 000071
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07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $9,207.83 $0.00 $136,008.39GD 000072

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $1,255.82 $0.00 $137,264.21GD 000072

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $1,054.65 $0.00 $138,318.86GD 000073

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $886.92 $0.00 $139,205.78GD 000073

56,065.668 0.00Subtotal07/feb./2019

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $1,350.00 $0.00 $140,555.78GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $2,000.00 $0.00 $142,555.78GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $7,852.72 $0.00 $150,408.50GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $3,000.00 $0.00 $153,408.50GD 000112

14,202.724 0.00Subtotal08/feb./2019

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $41,715.96 $0.00 $195,124.46GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $1,251.50 $0.00 $196,375.96GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $205.89 $0.00 $196,581.85GD 000076

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $2,139.66 $0.00 $198,721.51GD 000077

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $339.12 $0.00 $199,060.63GD 000077

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $20,020.26 $0.00 $219,080.89GD 000078

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $2,107.10 $0.00 $221,187.99GD 000078

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $1,500.00 $0.00 $222,687.99GD 000084

15/feb./2019 (P00099) GD Folio: 84 $26,933.40 $0.00 $249,621.39GD 000084

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $2,913.24 $0.00 $252,534.63GD 000094

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $9,500.00 $0.00 $262,034.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $12,000.00 $0.00 $274,034.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,000.00 $0.00 $275,034.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,000.00 $0.00 $276,034.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,000.00 $0.00 $279,034.63GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,155.72 $0.00 $280,190.35GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,500.00 $0.00 $283,690.35GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $9,474.86 $0.00 $293,165.21GD 000113

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $7,309.49 $0.00 $300,474.70GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $1,782.46 $0.00 $302,257.16GP 000184

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $1,828.16 $0.00 $304,085.32GP 000184

150,676.8221 0.00Subtotal15/feb./2019

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $5,771.78 $0.00 $309,857.10GD 000105

5,771.781 0.00Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (P00097) GD Folio: 79 $14,660.29 $0.00 $324,517.39GD 000079

14,660.291 0.00Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (P00266) GD Folio: 188 $750.00 $0.00 $325,267.39GD 000188

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $2,591.00 $0.00 $327,858.39GP 000187

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $3,022.79 $0.00 $330,881.18GP 000188

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $2,806.96 $0.00 $333,688.14GP 000189

9,170.754 0.00Subtotal22/feb./2019
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28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $1,657.87 $0.00 $335,346.01GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $6,028.21 $0.00 $341,374.22GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $1,466.76 $0.00 $342,840.98GD 000085

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $5,322.56 $0.00 $348,163.54GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $6,450.16 $0.00 $354,613.70GD 000107

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $3,805.00 $0.00 $358,418.70GD 000115

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $750.00 $0.00 $359,168.70GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $6,000.00 $0.00 $365,168.70GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $2,100.00 $0.00 $367,268.70GD 000133

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $10,583.99 $0.00 $377,852.69GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $480.69 $0.00 $378,333.38GP 000183

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $740.88 $0.00 $379,074.26GP 000183

45,386.1212 0.00Subtotal28/feb./2019

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $37,889.75 $0.00 $416,964.01GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $2,498.63 $0.00 $419,462.64GP 000255

40,388.382 0.00Subtotal06/mar./2019

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $3,949.40 $0.00 $423,412.04GD 000171

07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $474.69 $0.00 $423,886.73GD 000171

4,424.092 0.00Subtotal07/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $3,852.24 $0.00 $427,738.97GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $6,694.12 $0.00 $434,433.09GD 000135

15/mar./2019 (P00268) GD Folio: 189 $2,040.00 $0.00 $436,473.09GD 000189

12,586.363 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $3,435.00 $0.00 $439,908.09GD 000172

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $828.08 $0.00 $440,736.17GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 -$3,435.00 $0.00 $437,301.17GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 -$828.08 $0.00 $436,473.09GD 000172

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $900.00 $0.00 $437,373.09GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $13,200.00 $0.00 $450,573.09GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,300.00 $0.00 $456,873.09GD 000220

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $500.00 $0.00 $457,373.09GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $1,800.00 $0.00 $459,173.09GD 000249

22,700.009 0.00Subtotal21/mar./2019

26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $557.20 $0.00 $459,730.29GD 000173

26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $132.86 $0.00 $459,863.15GD 000173

26/mar./2019 (C00531) GD Folio: 252 $7,130.20 $0.00 $466,993.35GP 000238

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $48,278.09 $0.00 $515,271.44GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $6,317.04 $0.00 $521,588.48GP 000239

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $13,809.60 $0.00 $535,398.08GP 000240

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $4,315.32 $0.00 $539,713.40GP 000240
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26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $9,000.00 $0.00 $548,713.40GP 000241

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $2,625.00 $0.00 $551,338.40GP 000241

92,165.319 0.00Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $8,683.68 $0.00 $560,022.08GD 000176

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $1,045.37 $0.00 $561,067.45GD 000176

9,729.052 0.00Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $5,000.00 $0.00 $566,067.45GD 000197

5,000.001 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $3,852.24 $0.00 $569,919.69GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $6,936.36 $0.00 $576,856.05GD 000191

10,788.602 0.00Subtotal29/mar./2019

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $5,839.24 $0.00 $582,695.29GD 000371

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $1,051.45 $0.00 $583,746.74GD 000371

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $17,274.60 $0.00 $601,021.34GD 000386

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $2,653.56 $0.00 $603,674.90GD 000386

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $10,589.22 $0.00 $614,264.12GD 000387

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $1,444.22 $0.00 $615,708.34GD 000387

38,852.296 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $3,794.62 $0.00 $619,502.96GD 000389

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $657.88 $0.00 $620,160.84GD 000389

4,452.502 0.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,150.00 $0.00 $623,310.84GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,700.00 $0.00 $626,010.84GD 000285

5,850.002 0.00Subtotal05/abr./2019

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $10,552.15 $0.00 $636,562.99GD 000372

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $2,507.26 $0.00 $639,070.25GD 000372

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $33,487.18 $0.00 $672,557.43GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $26,101.44 $0.00 $698,658.87GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,166.97 $0.00 $701,825.84GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $24,599.80 $0.00 $726,425.64GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,326.16 $0.00 $729,751.80GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,015.59 $0.00 $732,767.39GD 000376

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $13,619.34 $0.00 $746,386.73GD 000388

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $1,857.49 $0.00 $748,244.22GD 000388

122,233.3810 0.00Subtotal10/abr./2019
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12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $4,578.90 $0.00 $752,823.12GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $6,925.32 $0.00 $759,748.44GD 000272

11,504.222 0.00Subtotal12/abr./2019

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $29,619.49 $0.00 $789,367.93GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $27,220.60 $0.00 $816,588.53GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $6,551.26 $0.00 $823,139.79GD 000377

63,391.353 0.00Subtotal17/abr./2019

28/abr./2019 (P00459) GD Folio: 288 $9,959.07 $0.00 $833,098.86GD 000288

9,959.071 0.00Subtotal28/abr./2019

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $6,856.64 $0.00 $839,955.50GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $10,569.66 $0.00 $850,525.16GD 000319

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $209,623.41 $0.00 $1,060,148.57GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $106,153.47 $0.00 $1,166,302.04GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $141,265.35 $0.00 $1,307,567.39GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $125,129.88 $0.00 $1,432,697.27GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $483,770.61 $0.00 $1,916,467.88GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $679,429.08 $0.00 $2,595,896.96GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $161,546.67 $0.00 $2,757,443.63GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $297,872.64 $0.00 $3,055,316.27GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $129,315.69 $0.00 $3,184,631.96GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $90,615.24 $0.00 $3,275,247.20GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $20,655.00 $0.00 $3,295,902.20GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $45,976.41 $0.00 $3,341,878.61GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $62,932.68 $0.00 $3,404,811.29GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $88,722.00 $0.00 $3,493,533.29GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $145,665.06 $0.00 $3,639,198.35GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $118,177.38 $0.00 $3,757,375.73GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $77,457.60 $0.00 $3,834,833.33GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $38,060.01 $0.00 $3,872,893.34GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $16,506.72 $0.00 $3,889,400.06GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $13,500.00 $0.00 $3,902,900.06GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $191,171.34 $0.00 $4,094,071.40GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $16,706.79 $0.00 $4,110,778.19GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $33,181.65 $0.00 $4,143,959.84GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $33,048.54 $0.00 $4,177,008.38GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $36,618.48 $0.00 $4,213,626.86GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $13,500.00 $0.00 $4,227,126.86GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $54,524.88 $0.00 $4,281,651.74GD 000391

30/abr./2019 (P00546) GD Folio: 391 $398,393.17 $0.00 $4,680,044.91GD 000391

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $3,250.00 $0.00 $4,683,294.91GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $50,464.90 $0.00 $4,733,759.81GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $25,555.47 $0.00 $4,759,315.28GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $34,008.33 $0.00 $4,793,323.61GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $30,123.86 $0.00 $4,823,447.47GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $116,463.30 $0.00 $4,939,910.77GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $38,890.87 $0.00 $4,978,801.64GD 000393
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30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $71,710.09 $0.00 $5,050,511.73GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $31,131.56 $0.00 $5,081,643.29GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $163,566.97 $0.00 $5,245,210.26GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $21,814.78 $0.00 $5,267,025.04GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $4,972.50 $0.00 $5,271,997.54GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $11,068.40 $0.00 $5,283,065.94GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $15,150.46 $0.00 $5,298,216.40GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $35,067.51 $0.00 $5,333,283.91GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $28,450.11 $0.00 $5,361,734.02GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $95,909.47 $0.00 $5,457,643.49GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $18,647.20 $0.00 $5,476,290.69GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $9,162.60 $0.00 $5,485,453.29GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $3,973.84 $0.00 $5,489,427.13GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $46,022.73 $0.00 $5,535,449.86GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $4,022.01 $0.00 $5,539,471.87GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $3,250.00 $0.00 $5,542,721.87GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $7,988.18 $0.00 $5,550,710.05GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $7,956.13 $0.00 $5,558,666.18GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $8,815.56 $0.00 $5,567,481.74GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $21,359.00 $0.00 $5,588,840.74GD 000393

30/abr./2019 (P00549) GD Folio: 393 $13,126.36 $0.00 $5,601,967.10GD 000393

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $164,196.45 $0.00 $5,766,163.55GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $84,818.07 $0.00 $5,850,981.62GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $1,036,610.19 $0.00 $6,887,591.81GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $110,252.34 $0.00 $6,997,844.15GD 000395

30/abr./2019 (P00554) GD Folio: 395 $83,042.82 $0.00 $7,080,886.97GD 000395

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $39,528.78 $0.00 $7,120,415.75GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $20,419.17 $0.00 $7,140,834.92GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $249,554.31 $0.00 $7,390,389.23GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $26,542.23 $0.00 $7,416,931.46GD 000396

30/abr./2019 (P00557) GD Folio: 396 $19,991.79 $0.00 $7,436,923.25GD 000396

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $20,947.00 $0.00 $7,457,870.25GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $15,754.50 $0.00 $7,473,624.75GP 000395

6,640,525.8970 0.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $6,900.00 $0.00 $7,480,524.75GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,000.00 $0.00 $7,482,524.75GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,050.00 $0.00 $7,483,574.75GD 000385

9,950.003 0.00Subtotal03/may./2019

14/may./2019 (P00524) GD Folio: 382 $4,099.38 $0.00 $7,487,674.13GD 000382

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $19,798.84 $0.00 $7,507,472.97GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $27,426.06 $0.00 $7,534,899.03GD 000428

51,324.283 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $2,000.00 $0.00 $7,536,899.03GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $1,000.00 $0.00 $7,537,899.03GD 000394

3,000.002 0.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $9,909.60 $0.00 $7,547,808.63GD 000479
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16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $3,249.87 $0.00 $7,551,058.50GD 000479

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $1,674.89 $0.00 $7,552,733.39GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $7,193.55 $0.00 $7,559,926.94GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $2,508.48 $0.00 $7,562,435.42GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $484.97 $0.00 $7,562,920.39GD 000480

25,021.366 0.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,000.00 $0.00 $7,564,920.39GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,900.00 $0.00 $7,568,820.39GD 000427

5,900.002 0.00Subtotal17/may./2019

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $1,674.89 $0.00 $7,570,495.28GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $7,193.55 $0.00 $7,577,688.83GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $2,508.48 $0.00 $7,580,197.31GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $484.97 $0.00 $7,580,682.28GD 000481

11,861.894 0.00Subtotal24/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,932.00 $0.00 $7,582,614.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $7,246.00 $0.00 $7,589,860.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $23,900.00 $0.00 $7,613,760.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $9,400.00 $0.00 $7,623,160.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,300.00 $0.00 $7,625,460.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,004.00 $0.00 $7,629,464.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $6,200.00 $0.00 $7,635,664.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,500.00 $0.00 $7,637,164.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $8,124.00 $0.00 $7,645,288.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $15,200.00 $0.00 $7,660,488.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $52,400.00 $0.00 $7,712,888.28GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $16,455.07 $0.00 $7,729,343.35GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,628.00 $0.00 $7,731,971.35GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,700.00 $0.00 $7,734,671.35GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,999.35 $0.00 $7,736,670.70GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $36,236.74 $0.00 $7,772,907.44GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $2,300.00 $0.00 $7,775,207.44GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $43,726.61 $0.00 $7,818,934.05GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $9,200.00 $0.00 $7,828,134.05GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $19,500.00 $0.00 $7,847,634.05GD 000455

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $2,300.00 $0.00 $7,849,934.05GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $6,900.00 $0.00 $7,856,834.05GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $2,300.00 $0.00 $7,859,134.05GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $41,616.50 $0.00 $7,900,750.55GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $6,300.00 $0.00 $7,907,050.55GD 000458

31/may./2019 (P00595) GD Folio: 458 $2,300.00 $0.00 $7,909,350.55GD 000458

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $6,100.00 $0.00 $7,915,450.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $15,754.00 $0.00 $7,931,204.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $17,700.00 $0.00 $7,948,904.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $5,700.00 $0.00 $7,954,604.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $4,600.00 $0.00 $7,959,204.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $972.00 $0.00 $7,960,176.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $6,200.00 $0.00 $7,966,376.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $4,900.00 $0.00 $7,971,276.55GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $4,900.65 $0.00 $7,976,177.20GD 000460
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31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $6,476.00 $0.00 $7,982,653.20GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $3,996.00 $0.00 $7,986,649.20GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $3,600.00 $0.00 $7,990,249.20GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $7,268.00 $0.00 $7,997,517.20GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $9,200.00 $0.00 $8,006,717.20GD 000460

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $1,600.00 $0.00 $8,008,317.20GD 000460

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $9,700.00 $0.00 $8,018,017.20GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,637.64 $0.00 $8,020,654.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,300.00 $0.00 $8,022,954.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,900.00 $0.00 $8,026,854.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,300.00 $0.00 $8,028,154.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,100.00 $0.00 $8,029,254.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,300.00 $0.00 $8,030,554.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,100.00 $0.00 $8,032,654.84GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,362.36 $0.00 $8,039,017.20GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,983.32 $0.00 $8,044,000.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $616.68 $0.00 $8,044,617.20GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,600.00 $0.00 $8,049,217.20GD 000463

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $11,889.90 $0.00 $8,061,107.10GD 000537

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $1,621.62 $0.00 $8,062,728.72GD 000537

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $44,406.91 $0.00 $8,107,135.63GD 000538

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $1,338.58 $0.00 $8,108,474.21GD 000538

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $2,943.00 $0.00 $8,111,417.21GD 000539

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $2,211.30 $0.00 $8,113,628.51GD 000539

532,946.2359 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $719.40 $0.00 $8,114,347.91GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $5,449.71 $0.00 $8,119,797.62GD 000569

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $37,272.59 $0.00 $8,157,070.21GD 000570

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $14,633.90 $0.00 $8,171,704.11GD 000570

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $8,684.58 $0.00 $8,180,388.69GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $1,418.28 $0.00 $8,181,806.97GD 000576

68,178.466 0.00Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $29,001.60 $0.00 $8,210,808.57GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $34,092.99 $0.00 $8,244,901.56GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $20,455.80 $0.00 $8,265,357.36GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $23,401.71 $0.00 $8,288,759.07GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $2,839.41 $0.00 $8,291,598.48GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $23,401.71 $0.00 $8,315,000.19GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $4,684.54 $0.00 $8,319,684.73GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $11,655.42 $0.00 $8,331,340.15GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $2,806.71 $0.00 $8,334,146.86GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$29,001.60 $0.00 $8,305,145.26GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$34,092.99 $0.00 $8,271,052.27GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$20,455.80 $0.00 $8,250,596.47GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$23,401.71 $0.00 $8,227,194.76GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$2,839.41 $0.00 $8,224,355.35GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$23,401.71 $0.00 $8,200,953.64GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$4,684.54 $0.00 $8,196,269.10GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$11,655.42 $0.00 $8,184,613.68GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$2,806.71 $0.00 $8,181,806.97GD 000535

0.0018 0.00Subtotal06/jun./2019
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11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $3,361.51 $0.00 $8,185,168.48GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $46,117.03 $0.00 $8,231,285.51GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $19,461.38 $0.00 $8,250,746.89GD 000520

68,939.923 0.00Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $2,250.00 $0.00 $8,252,996.89GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $750.00 $0.00 $8,253,746.89GD 000527

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $2,300.00 $0.00 $8,256,046.89GD 000571

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $2,300.00 $0.00 $8,258,346.89GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $2,300.00 $0.00 $8,260,646.89GD 000572

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $2,300.00 $0.00 $8,262,946.89GD 000573

14/jun./2019 (P00781) GD Folio: 573 $3,385.00 $0.00 $8,266,331.89GD 000573

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,400.00 $0.00 $8,268,731.89GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $600.00 $0.00 $8,269,331.89GD 000578

18,585.009 0.00Subtotal14/jun./2019

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $29,216.31 $0.00 $8,298,548.20GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $37,036.53 $0.00 $8,335,584.73GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $33,490.45 $0.00 $8,369,075.18GD 000533

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $917.58 $0.00 $8,369,992.76GD 000575

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,400.00 $0.00 $8,374,392.76GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $8,374,992.76GD 000602

105,660.876 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $11,528.46 $0.00 $8,386,521.22GD 000534

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $2,774.93 $0.00 $8,389,296.15GD 000534

14,303.392 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $82,098.23 $0.00 $8,471,394.38GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $42,409.04 $0.00 $8,513,803.42GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $518,305.10 $0.00 $9,032,108.52GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $55,126.17 $0.00 $9,087,234.69GD 000545

30/jun./2019 (P00692) GD Folio: 545 $41,521.41 $0.00 $9,128,756.10GD 000545

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $19,764.39 $0.00 $9,148,520.49GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $10,209.58 $0.00 $9,158,730.07GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $124,777.15 $0.00 $9,283,507.22GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $13,271.12 $0.00 $9,296,778.34GD 000546

30/jun./2019 (P00694) GD Folio: 546 $9,995.90 $0.00 $9,306,774.24GD 000546

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $104,811.70 $0.00 $9,411,585.94GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $53,076.74 $0.00 $9,464,662.68GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $70,632.68 $0.00 $9,535,295.36GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $62,564.94 $0.00 $9,597,860.30GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $241,885.30 $0.00 $9,839,745.60GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $339,714.54 $0.00 $10,179,460.14GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $59,088.69 $0.00 $10,238,548.83GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $80,773.34 $0.00 $10,319,322.17GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $148,936.32 $0.00 $10,468,258.49GD 000552
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30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $42,772.75 $0.00 $10,511,031.24GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $45,307.62 $0.00 $10,556,338.86GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $8,353.40 $0.00 $10,564,692.26GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $21,885.10 $0.00 $10,586,577.36GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $10,327.50 $0.00 $10,596,904.86GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $22,988.21 $0.00 $10,619,893.07GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $31,466.34 $0.00 $10,651,359.41GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $72,832.53 $0.00 $10,724,191.94GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $27,262.44 $0.00 $10,751,454.38GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $199,196.58 $0.00 $10,950,650.96GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $38,728.80 $0.00 $10,989,379.76GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $19,030.01 $0.00 $11,008,409.77GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $8,253.36 $0.00 $11,016,663.13GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $95,585.67 $0.00 $11,112,248.80GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $6,750.00 $0.00 $11,118,998.80GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $16,590.82 $0.00 $11,135,589.62GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $16,524.27 $0.00 $11,152,113.89GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $18,309.24 $0.00 $11,170,423.13GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $6,750.00 $0.00 $11,177,173.13GD 000552

30/jun./2019 (P00701) GD Folio: 552 $44,361.00 $0.00 $11,221,534.13GD 000552

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $25,232.45 $0.00 $11,246,766.58GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $12,777.74 $0.00 $11,259,544.32GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $17,004.17 $0.00 $11,276,548.49GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $15,061.93 $0.00 $11,291,610.42GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $58,231.65 $0.00 $11,349,842.07GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $81,783.49 $0.00 $11,431,625.56GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $19,445.44 $0.00 $11,451,071.00GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $35,855.05 $0.00 $11,486,926.05GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $10,907.39 $0.00 $11,497,833.44GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $2,486.25 $0.00 $11,500,319.69GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $15,565.78 $0.00 $11,515,885.47GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $5,534.20 $0.00 $11,521,419.67GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $7,575.23 $0.00 $11,528,994.90GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $10,679.50 $0.00 $11,539,674.40GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $17,533.76 $0.00 $11,557,208.16GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $14,225.06 $0.00 $11,571,433.22GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $9,323.60 $0.00 $11,580,756.82GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $4,581.30 $0.00 $11,585,338.12GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $1,986.92 $0.00 $11,587,325.04GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $1,625.00 $0.00 $11,588,950.04GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $23,011.37 $0.00 $11,611,961.41GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $2,011.01 $0.00 $11,613,972.42GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $3,994.09 $0.00 $11,617,966.51GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $3,978.07 $0.00 $11,621,944.58GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $4,407.78 $0.00 $11,626,352.36GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $1,625.00 $0.00 $11,627,977.36GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $6,563.18 $0.00 $11,634,540.54GD 000555

30/jun./2019 (P00706) GD Folio: 555 $47,954.74 $0.00 $11,682,495.28GD 000555

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $28,827.63 $0.00 $11,711,322.91GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $60.00 $0.00 $11,711,382.91GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $1,970.76 $0.00 $11,713,353.67GD 000577

30/jun./2019 (P00807) GD Folio: 608 $5,290.75 $0.00 $11,718,644.42GD 000608

3,329,348.2771 0.00Subtotal30/jun./2019

11,718,644.42Total ( 5113 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115
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Saldo Inicial $0.00

01/ene./2019 (P00241) GD Folio: 179 $9,500.00 $0.00 $9,500.00GD 000179

01/ene./2019 (P00243) GD Folio: 180 $1,994.00 $0.00 $11,494.00GD 000180

11,494.003 0.00Subtotal01/ene./2019

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $48.57 $0.00 $11,542.57GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,377.65 $0.00 $15,920.22GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $787.16 $0.00 $16,707.38GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $286.71 $0.00 $16,994.09GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $2,041.85 $0.00 $19,035.94GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $658.66 $0.00 $19,694.60GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,116.96 $0.00 $20,811.56GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,232.02 $0.00 $24,043.58GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,492.08 $0.00 $27,535.66GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $8,674.04 $0.00 $36,209.70GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $5,474.43 $0.00 $41,684.13GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $905.63 $0.00 $42,589.76GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $263.70 $0.00 $42,853.46GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,666.96 $0.00 $47,520.42GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,394.46 $0.00 $48,914.88GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $7,897.80 $0.00 $56,812.68GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $2,658.79 $0.00 $59,471.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,438.06 $0.00 $60,909.53GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,758.45 $0.00 $64,667.98GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $6,501.72 $0.00 $71,169.70GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $14,753.87 $0.00 $85,923.57GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,036.11 $0.00 $89,959.68GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $12,982.31 $0.00 $102,941.99GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,124.52 $0.00 $104,066.51GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,194.69 $0.00 $105,261.20GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $496.27 $0.00 $105,757.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,515.53 $0.00 $109,273.00GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $792.76 $0.00 $110,065.76GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $467.71 $0.00 $110,533.47GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $369.14 $0.00 $110,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,800.00 $0.00 $115,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,200.00 $0.00 $118,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,000.00 $0.00 $121,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $800.00 $0.00 $122,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $400.00 $0.00 $123,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,000.00 $0.00 $124,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $124,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $800.00 $0.00 $125,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $125,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $125,502.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $125,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $127,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $600.00 $0.00 $127,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,000.00 $0.00 $128,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $400.00 $0.00 $129,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $129,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $600.00 $0.00 $129,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $130,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,000.00 $0.00 $131,102.61GD 000005
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02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $400.00 $0.00 $131,502.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $131,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,000.00 $0.00 $134,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $800.00 $0.00 $135,502.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $400.00 $0.00 $135,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $800.00 $0.00 $136,702.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $200.00 $0.00 $136,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,000.00 $0.00 $137,902.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,400.00 $0.00 $139,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $4,800.00 $0.00 $144,102.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,200.00 $0.00 $147,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $2,000.00 $0.00 $149,302.61GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $1,200.00 $0.00 $150,502.61GD 000005

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $10,392.22 $0.00 $160,894.83GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $2,513.32 $0.00 $163,408.15GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $3,336.76 $0.00 $166,744.91GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $16,351.42 $0.00 $183,096.33GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $1,213.38 $0.00 $184,309.71GD 000008

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $2,967.38 $0.00 $187,277.09GD 000008

175,783.0968 0.00Subtotal02/ene./2019

10/ene./2019 (C00168) GD Folio: 101 $19,126.17 $0.00 $206,403.26GP 000097

19,126.171 0.00Subtotal10/ene./2019

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $725.78 $0.00 $207,129.04GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $332.84 $0.00 $207,461.88GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $2,221.49 $0.00 $209,683.37GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $1,056.01 $0.00 $210,739.38GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $388.22 $0.00 $211,127.60GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $3,838.41 $0.00 $214,966.01GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $2,623.70 $0.00 $217,589.71GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $594.78 $0.00 $218,184.49GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $835.19 $0.00 $219,019.68GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $548.06 $0.00 $219,567.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $219,767.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $219,967.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $221,367.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $400.00 $0.00 $221,767.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $221,967.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $222,167.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $222,367.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $1,400.00 $0.00 $223,767.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $400.00 $0.00 $224,167.74GD 000004

11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $200.00 $0.00 $224,367.74GD 000004

17,964.4820 0.00Subtotal11/ene./2019

14/ene./2019 (C00119) GD Folio: 74 $11,200.00 $0.00 $235,567.74GP 000072

14/ene./2019 (C00120) GD Folio: 75 $19,500.00 $0.00 $255,067.74GP 000073

14/ene./2019 (P00245) GD Folio: 182 $15,248.00 $0.00 $270,315.74GD 000182

45,948.003 0.00Subtotal14/ene./2019
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15/ene./2019 (P00051) GD Folio: 58 $45,196.85 $0.00 $315,512.59GD 000058

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $2,079.68 $0.00 $317,592.27GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $3,245.39 $0.00 $320,837.66GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $5,726.06 $0.00 $326,563.72GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $6,400.37 $0.00 $332,964.09GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $2,451.45 $0.00 $335,415.54GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $3,834.99 $0.00 $339,250.53GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,683.08 $0.00 $340,933.61GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $182.05 $0.00 $341,115.66GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $553.61 $0.00 $341,669.27GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $859.80 $0.00 $342,529.07GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $919.11 $0.00 $343,448.18GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,508.55 $0.00 $344,956.73GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,600.74 $0.00 $346,557.47GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,195.45 $0.00 $347,752.92GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $3,328.85 $0.00 $351,081.77GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $2,609.43 $0.00 $353,691.20GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $3,662.19 $0.00 $357,353.39GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $891.28 $0.00 $358,244.67GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $367.97 $0.00 $358,612.64GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $488.64 $0.00 $359,101.28GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $11,271.07 $0.00 $370,372.35GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $4,251.23 $0.00 $374,623.58GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $624.88 $0.00 $375,248.46GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $997.87 $0.00 $376,246.33GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,441.63 $0.00 $377,687.96GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $1,750.56 $0.00 $379,438.52GD 000061

15/ene./2019 (P00065) GD Folio: 62 $488.64 $0.00 $379,927.16GD 000062

109,611.4228 0.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $11,005.20 $0.00 $390,932.36GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $2,513.32 $0.00 $393,445.68GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $1,942.85 $0.00 $395,388.53GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $15,889.90 $0.00 $411,278.43GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $1,213.38 $0.00 $412,491.81GD 000003

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $2,596.76 $0.00 $415,088.57GD 000003

35,161.416 0.00Subtotal16/ene./2019

21/ene./2019 (P00067) GD Folio: 64 $100,000.00 $0.00 $515,088.57GD 000064

21/ene./2019 (P00068) GD Folio: 65 $8,000.00 $0.00 $523,088.57GD 000065

108,000.002 0.00Subtotal21/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $100.14 $0.00 $523,188.71GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $4,726.89 $0.00 $527,915.60GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $872.92 $0.00 $528,788.52GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $319.46 $0.00 $529,107.98GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,195.37 $0.00 $531,303.35GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $722.74 $0.00 $532,026.09GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,216.30 $0.00 $533,242.39GD 000057

Page 621



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,632.15 $0.00 $536,874.54GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,377.74 $0.00 $540,252.28GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $7,303.95 $0.00 $547,556.23GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $5,328.16 $0.00 $552,884.39GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $994.05 $0.00 $553,878.44GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $274.58 $0.00 $554,153.02GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $5,673.43 $0.00 $559,826.45GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,489.79 $0.00 $561,316.24GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,503.48 $0.00 $562,819.72GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $792.76 $0.00 $563,612.48GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $467.71 $0.00 $564,080.19GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $369.14 $0.00 $564,449.33GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $4,036.11 $0.00 $568,485.44GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,194.69 $0.00 $569,680.13GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,658.79 $0.00 $572,338.92GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,438.06 $0.00 $573,776.98GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,758.45 $0.00 $577,535.43GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,501.72 $0.00 $584,037.15GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $496.27 $0.00 $584,533.42GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,515.53 $0.00 $588,048.95GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $13,250.39 $0.00 $601,299.34GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $12,982.31 $0.00 $614,281.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,124.52 $0.00 $615,406.17GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $7,897.80 $0.00 $623,303.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,000.00 $0.00 $624,303.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,400.00 $0.00 $625,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $4,800.00 $0.00 $630,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,200.00 $0.00 $633,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,000.00 $0.00 $636,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $800.00 $0.00 $637,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $637,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $637,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $638,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,000.00 $0.00 $639,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $400.00 $0.00 $639,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $400.00 $0.00 $639,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $600.00 $0.00 $640,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $640,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $800.00 $0.00 $641,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $600.00 $0.00 $642,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $400.00 $0.00 $642,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $642,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $800.00 $0.00 $643,503.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $643,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $643,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $4,800.00 $0.00 $648,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,200.00 $0.00 $651,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,000.00 $0.00 $654,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $200.00 $0.00 $655,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,000.00 $0.00 $656,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $800.00 $0.00 $656,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $400.00 $0.00 $657,303.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,000.00 $0.00 $658,303.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,400.00 $0.00 $659,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,200.00 $0.00 $660,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,000.00 $0.00 $662,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,200.00 $0.00 $669,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $600.00 $0.00 $669,703.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $500.00 $0.00 $670,203.97GD 000057
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25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,400.00 $0.00 $671,603.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,700.00 $0.00 $673,303.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $4,500.00 $0.00 $677,803.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $800.00 $0.00 $678,603.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $300.00 $0.00 $678,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,200.00 $0.00 $685,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $900.00 $0.00 $686,003.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $100.00 $0.00 $686,103.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $300.00 $0.00 $686,403.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,000.00 $0.00 $687,403.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $500.00 $0.00 $687,903.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $300.00 $0.00 $688,203.97GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,193.24 $0.00 $689,397.21GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,145.48 $0.00 $691,542.69GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $629.18 $0.00 $692,171.87GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $371.20 $0.00 $692,543.07GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $292.97 $0.00 $692,836.04GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,203.25 $0.00 $696,039.29GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,268.12 $0.00 $702,307.41GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,726.36 $0.00 $704,033.77GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $1,141.32 $0.00 $705,175.09GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $948.16 $0.00 $706,123.25GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $393.86 $0.00 $706,517.11GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $2,982.90 $0.00 $709,500.01GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,524.48 $0.00 $713,024.49GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $9,428.06 $0.00 $722,452.55GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,085.35 $0.00 $728,537.90GD 000057

205,449.3393 0.00Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $725.78 $0.00 $729,263.68GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $332.84 $0.00 $729,596.52GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $2,221.49 $0.00 $731,818.01GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $1,056.01 $0.00 $732,874.02GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $388.22 $0.00 $733,262.24GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $594.78 $0.00 $733,857.02GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $835.19 $0.00 $734,692.21GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $548.06 $0.00 $735,240.27GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $3,838.41 $0.00 $739,078.68GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $2,623.70 $0.00 $741,702.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $741,902.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $742,102.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $1,400.00 $0.00 $743,502.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $400.00 $0.00 $743,902.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $744,102.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $744,302.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $744,502.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $1,400.00 $0.00 $745,902.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $400.00 $0.00 $746,302.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $746,502.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $200.00 $0.00 $746,702.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $100.00 $0.00 $746,802.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $100.00 $0.00 $746,902.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $100.00 $0.00 $747,002.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $1,800.00 $0.00 $748,802.38GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $3,046.36 $0.00 $751,848.74GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $1,105.80 $0.00 $752,954.54GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $472.05 $0.00 $753,426.59GD 000013
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26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $662.85 $0.00 $754,089.44GD 000013

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $434.97 $0.00 $754,524.41GD 000013

25,986.5130 0.00Subtotal26/ene./2019

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $2,079.68 $0.00 $756,604.09GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $3,245.39 $0.00 $759,849.48GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $5,726.04 $0.00 $765,575.52GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $6,139.85 $0.00 $771,715.37GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $2,451.45 $0.00 $774,166.82GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $3,834.99 $0.00 $778,001.81GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,683.08 $0.00 $779,684.89GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $182.05 $0.00 $779,866.94GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $553.61 $0.00 $780,420.55GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $859.80 $0.00 $781,280.35GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $919.11 $0.00 $782,199.46GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,508.55 $0.00 $783,708.01GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,600.74 $0.00 $785,308.75GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,195.45 $0.00 $786,504.20GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $3,328.85 $0.00 $789,833.05GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $2,727.15 $0.00 $792,560.20GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $3,662.19 $0.00 $796,222.39GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $891.28 $0.00 $797,113.67GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $367.97 $0.00 $797,481.64GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $488.64 $0.00 $797,970.28GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $11,264.42 $0.00 $809,234.70GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $3,844.24 $0.00 $813,078.94GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $624.88 $0.00 $813,703.82GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $974.76 $0.00 $814,678.58GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,462.72 $0.00 $816,141.30GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $1,776.09 $0.00 $817,917.39GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $300.00 $0.00 $818,217.39GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $100.00 $0.00 $818,317.39GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $300.00 $0.00 $818,617.39GD 000049

30/ene./2019 (P00044) GD Folio: 50 $488.64 $0.00 $819,106.03GD 000050

64,581.6230 0.00Subtotal30/ene./2019

01/feb./2019 (C00298) GD Folio: 165 $13,845.80 $0.00 $832,951.83GP 000158

01/feb./2019 (C00360) GD Folio: 181 $11,111.94 $0.00 $844,063.77GP 000173

24,957.742 0.00Subtotal01/feb./2019

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $11,250.00 $0.00 $855,313.77GD 000066

07/feb./2019 (P00073) GD Folio: 66 $1,260.00 $0.00 $856,573.77GD 000066

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $31,696.00 $0.00 $888,269.77GD 000071

07/feb./2019 (P00078) GD Folio: 71 $2,282.12 $0.00 $890,551.89GD 000071

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $11,500.20 $0.00 $902,052.09GD 000072

07/feb./2019 (P00081) GD Folio: 72 $1,288.02 $0.00 $903,340.11GD 000072

07/feb./2019 (P00084) GD Folio: 73 $1,622.54 $0.00 $904,962.65GD 000073

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $48.57 $0.00 $905,011.22GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,848.70 $0.00 $908,859.92GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $787.16 $0.00 $909,647.08GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $286.71 $0.00 $909,933.79GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $2,041.85 $0.00 $911,975.64GD 000109
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07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $658.66 $0.00 $912,634.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,118.61 $0.00 $915,752.91GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,087.75 $0.00 $918,840.66GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $7,749.14 $0.00 $926,589.80GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $4,183.17 $0.00 $930,772.97GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $263.70 $0.00 $931,036.67GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $4,666.96 $0.00 $935,703.63GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,394.46 $0.00 $937,098.09GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,116.96 $0.00 $938,215.05GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $7,897.80 $0.00 $946,112.85GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $2,658.79 $0.00 $948,771.64GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,438.06 $0.00 $950,209.70GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,758.45 $0.00 $953,968.15GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $6,501.72 $0.00 $960,469.87GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $13,250.39 $0.00 $973,720.26GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $4,036.11 $0.00 $977,756.37GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $12,982.31 $0.00 $990,738.68GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,124.52 $0.00 $991,863.20GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,194.69 $0.00 $993,057.89GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $496.27 $0.00 $993,554.16GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,515.53 $0.00 $997,069.69GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $792.76 $0.00 $997,862.45GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $467.71 $0.00 $998,330.16GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $369.14 $0.00 $998,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,000.00 $0.00 $1,001,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $800.00 $0.00 $1,002,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $400.00 $0.00 $1,002,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,000.00 $0.00 $1,003,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,004,099.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,004,299.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,004,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,400.00 $0.00 $1,005,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $4,800.00 $0.00 $1,010,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,200.00 $0.00 $1,013,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,000.00 $0.00 $1,014,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $400.00 $0.00 $1,015,299.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,015,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $800.00 $0.00 $1,016,299.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,016,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,016,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,000.00 $0.00 $1,017,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $400.00 $0.00 $1,018,099.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,018,299.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $800.00 $0.00 $1,019,099.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $800.00 $0.00 $1,019,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $400.00 $0.00 $1,020,299.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $200.00 $0.00 $1,020,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,000.00 $0.00 $1,021,499.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $1,400.00 $0.00 $1,022,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $4,800.00 $0.00 $1,027,699.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,200.00 $0.00 $1,030,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,000.00 $0.00 $1,033,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $2,000.00 $0.00 $1,035,899.30GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $57,927.34 $0.00 $1,093,826.64GD 000109

07/feb./2019 (C00296) GD Folio: 164 $2,800.00 $0.00 $1,096,626.64GP 000157

252,562.8767 0.00Subtotal07/feb./2019
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08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $1,062.28 $0.00 $1,097,688.92GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $1,503.48 $0.00 $1,099,192.40GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $600.00 $0.00 $1,099,792.40GD 000112

08/feb./2019 (P00180) GD Folio: 112 $600.00 $0.00 $1,100,392.40GD 000112

3,765.764 0.00Subtotal08/feb./2019

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $725.78 $0.00 $1,101,118.18GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $332.84 $0.00 $1,101,451.02GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $2,221.49 $0.00 $1,103,672.51GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $1,056.01 $0.00 $1,104,728.52GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $388.22 $0.00 $1,105,116.74GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $3,838.41 $0.00 $1,108,955.15GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $2,623.70 $0.00 $1,111,578.85GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $594.78 $0.00 $1,112,173.63GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $835.19 $0.00 $1,113,008.82GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $548.06 $0.00 $1,113,556.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,113,756.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,113,956.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $1,400.00 $0.00 $1,115,356.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $400.00 $0.00 $1,115,756.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,115,956.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,116,156.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,116,356.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $1,400.00 $0.00 $1,117,756.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $400.00 $0.00 $1,118,156.88GD 000089

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $200.00 $0.00 $1,118,356.88GD 000089

17,964.4820 0.00Subtotal09/feb./2019

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $13,896.15 $0.00 $1,132,253.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $4,824.00 $0.00 $1,137,077.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $4,824.00 $0.00 $1,141,901.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $5,374.00 $0.00 $1,147,275.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $2,378.00 $0.00 $1,149,653.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $2,552.00 $0.00 $1,152,205.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $1,624.00 $0.00 $1,153,829.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $3,468.00 $0.00 $1,157,297.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $1,160.00 $0.00 $1,158,457.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $232.00 $0.00 $1,158,689.03GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $6,894.55 $0.00 $1,165,583.58GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $675.00 $0.00 $1,166,258.58GP 000166

11/feb./2019 (C00341) GD Folio: 174 $846.00 $0.00 $1,167,104.58GP 000166

48,747.7013 0.00Subtotal11/feb./2019

12/feb./2019 (C00299) GD Folio: 166 $10,619.12 $0.00 $1,177,723.70GP 000159

10,619.121 0.00Subtotal12/feb./2019

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $23,818.89 $0.00 $1,201,542.59GD 000076

15/feb./2019 (P00088) GD Folio: 76 $322.97 $0.00 $1,201,865.56GD 000076

15/feb./2019 (P00091) GD Folio: 77 $524.82 $0.00 $1,202,390.38GD 000077

15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $38,332.00 $0.00 $1,240,722.38GD 000078
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15/feb./2019 (P00094) GD Folio: 78 $3,241.79 $0.00 $1,243,964.17GD 000078

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $9,903.58 $0.00 $1,253,867.75GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $2,513.32 $0.00 $1,256,381.07GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $2,148.08 $0.00 $1,258,529.15GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $16,442.79 $0.00 $1,274,971.94GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $1,213.38 $0.00 $1,276,185.32GD 000094

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $2,596.76 $0.00 $1,278,782.08GD 000094

15/feb./2019 (P00171) GD Folio: 110 $72,673.62 $0.00 $1,351,455.70GD 000110

15/feb./2019 (P00171) GD Folio: 110 $525,846.83 $0.00 $1,877,302.53GD 000110

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $2,079.68 $0.00 $1,879,382.21GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,938.41 $0.00 $1,883,320.62GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $7,123.17 $0.00 $1,890,443.79GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $6,511.83 $0.00 $1,896,955.62GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,499.40 $0.00 $1,900,455.02GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,346.35 $0.00 $1,903,801.37GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,683.08 $0.00 $1,905,484.45GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $182.05 $0.00 $1,905,666.50GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $553.61 $0.00 $1,906,220.11GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,050.93 $0.00 $1,907,271.04GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,031.49 $0.00 $1,908,302.53GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,598.32 $0.00 $1,909,900.85GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,600.74 $0.00 $1,911,501.59GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,603.89 $0.00 $1,913,105.48GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,328.85 $0.00 $1,916,434.33GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $2,050.32 $0.00 $1,918,484.65GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $3,838.05 $0.00 $1,922,322.70GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $891.28 $0.00 $1,923,213.98GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $367.97 $0.00 $1,923,581.95GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $488.64 $0.00 $1,924,070.59GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $11,799.61 $0.00 $1,935,870.20GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $4,713.20 $0.00 $1,940,583.40GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $624.88 $0.00 $1,941,208.28GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,072.32 $0.00 $1,942,280.60GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,441.63 $0.00 $1,943,722.23GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $1,750.56 $0.00 $1,945,472.79GD 000113

15/feb./2019 (P00184) GD Folio: 114 $488.64 $0.00 $1,945,961.43GD 000114

15/feb./2019 (C00383) GD Folio: 194 $28,368.00 $0.00 $1,974,329.43GP 000184

796,605.7341 0.00Subtotal15/feb./2019

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,000.00 $0.00 $1,975,329.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $400.00 $0.00 $1,975,729.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,000.00 $0.00 $1,976,729.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $534.00 $0.00 $1,977,263.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $3,000.00 $0.00 $1,980,263.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $496.00 $0.00 $1,980,759.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $7,000.00 $0.00 $1,987,759.43GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $3,091.97 $0.00 $1,990,851.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,000.00 $0.00 $1,991,851.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $400.00 $0.00 $1,992,251.40GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $4,720.43 $0.00 $1,996,971.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $3,000.00 $0.00 $1,999,971.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $630.00 $0.00 $2,000,601.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,500.00 $0.00 $2,002,101.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,500.00 $0.00 $2,003,601.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $4,500.00 $0.00 $2,008,101.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $1,500.00 $0.00 $2,009,601.83GD 000105

19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $4,500.00 $0.00 $2,014,101.83GD 000105
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19/feb./2019 (P00115) GD Folio: 105 $10,500.00 $0.00 $2,024,601.83GD 000105

50,272.4019 0.00Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (C00225) GD Folio: 130 $70,000.01 $0.00 $2,094,601.84GP 000124

70,000.011 0.00Subtotal21/feb./2019

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $799.99 $0.00 $2,095,401.83GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $374.83 $0.00 $2,095,776.66GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $2,892.86 $0.00 $2,098,669.52GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $1,173.29 $0.00 $2,099,842.81GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $433.62 $0.00 $2,100,276.43GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $618.58 $0.00 $2,100,895.01GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $868.59 $0.00 $2,101,763.60GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $569.99 $0.00 $2,102,333.59GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $3,991.94 $0.00 $2,106,325.53GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $2,679.43 $0.00 $2,109,004.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,109,204.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,109,404.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $1,400.00 $0.00 $2,110,804.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $400.00 $0.00 $2,111,204.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,111,404.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,111,604.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,111,804.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $1,400.00 $0.00 $2,113,204.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $400.00 $0.00 $2,113,604.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,113,804.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $200.00 $0.00 $2,114,004.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $100.00 $0.00 $2,114,104.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $100.00 $0.00 $2,114,204.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $100.00 $0.00 $2,114,304.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $1,800.00 $0.00 $2,116,104.96GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $3,168.19 $0.00 $2,119,273.15GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $1,150.04 $0.00 $2,120,423.19GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $490.94 $0.00 $2,120,914.13GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $689.36 $0.00 $2,121,603.49GD 000099

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $452.37 $0.00 $2,122,055.86GD 000099

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $112.04 $0.00 $2,122,167.90GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,051.24 $0.00 $2,126,219.14GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $933.32 $0.00 $2,127,152.46GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $342.99 $0.00 $2,127,495.45GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,345.46 $0.00 $2,129,840.91GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $722.74 $0.00 $2,130,563.65GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,301.02 $0.00 $2,131,864.67GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,592.51 $0.00 $2,135,457.18GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,617.94 $0.00 $2,139,075.12GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $7,713.78 $0.00 $2,146,788.90GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $5,359.01 $0.00 $2,152,147.91GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,058.32 $0.00 $2,153,206.23GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $289.65 $0.00 $2,153,495.88GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $5,969.58 $0.00 $2,159,465.46GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,569.62 $0.00 $2,161,035.08GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,563.62 $0.00 $2,162,598.70GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $792.76 $0.00 $2,163,391.46GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $486.41 $0.00 $2,163,877.87GD 000187
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22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $272.58 $0.00 $2,164,150.45GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,308.86 $0.00 $2,168,459.31GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,242.48 $0.00 $2,169,701.79GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,727.41 $0.00 $2,172,429.20GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,495.60 $0.00 $2,173,924.80GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,908.80 $0.00 $2,177,833.60GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $6,736.69 $0.00 $2,184,570.29GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $516.12 $0.00 $2,185,086.41GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,656.16 $0.00 $2,188,742.57GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $13,767.98 $0.00 $2,202,510.55GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $13,420.14 $0.00 $2,215,930.69GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,169.50 $0.00 $2,217,100.19GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $8,194.42 $0.00 $2,225,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,000.00 $0.00 $2,226,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,200.00 $0.00 $2,227,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,600.00 $0.00 $2,232,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,400.00 $0.00 $2,234,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,400.00 $0.00 $2,236,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $800.00 $0.00 $2,237,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,237,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,238,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,238,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,000.00 $0.00 $2,239,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,239,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,240,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,240,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,240,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $800.00 $0.00 $2,241,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,241,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,242,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,242,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $800.00 $0.00 $2,243,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,243,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,243,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,600.00 $0.00 $2,248,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,400.00 $0.00 $2,250,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,400.00 $0.00 $2,253,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $200.00 $0.00 $2,253,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,000.00 $0.00 $2,254,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $800.00 $0.00 $2,255,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $400.00 $0.00 $2,255,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,000.00 $0.00 $2,256,494.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,200.00 $0.00 $2,257,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,200.00 $0.00 $2,258,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,000.00 $0.00 $2,260,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $6,200.00 $0.00 $2,267,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $600.00 $0.00 $2,267,694.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $500.00 $0.00 $2,268,194.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,400.00 $0.00 $2,269,594.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,700.00 $0.00 $2,271,294.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,500.00 $0.00 $2,275,794.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $800.00 $0.00 $2,276,594.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $300.00 $0.00 $2,276,894.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $6,200.00 $0.00 $2,283,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $900.00 $0.00 $2,283,994.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $100.00 $0.00 $2,284,094.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $300.00 $0.00 $2,284,394.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,000.00 $0.00 $2,285,394.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $500.00 $0.00 $2,285,894.61GD 000187
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22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $300.00 $0.00 $2,286,194.61GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $802.65 $0.00 $2,286,997.26GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $2,231.32 $0.00 $2,289,228.58GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $587.22 $0.00 $2,289,815.80GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $386.04 $0.00 $2,290,201.84GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $304.69 $0.00 $2,290,506.53GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,331.36 $0.00 $2,293,837.89GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $5,131.58 $0.00 $2,298,969.47GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,416.13 $0.00 $2,300,385.60GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $1,186.98 $0.00 $2,301,572.58GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $986.10 $0.00 $2,302,558.68GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $409.62 $0.00 $2,302,968.30GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,102.23 $0.00 $2,306,070.53GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,079.26 $0.00 $2,309,149.79GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $8,727.66 $0.00 $2,317,877.45GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $4,541.84 $0.00 $2,322,419.29GD 000187

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $9,000.00 $0.00 $2,331,419.29GP 000187

22/feb./2019 (C00402) GD Folio: 199 $1,578.00 $0.00 $2,332,997.29GP 000187

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $10,499.85 $0.00 $2,343,497.14GP 000188

22/feb./2019 (C00403) GD Folio: 200 $1,840.97 $0.00 $2,345,338.11GP 000188

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $9,750.15 $0.00 $2,355,088.26GP 000189

22/feb./2019 (C00404) GD Folio: 201 $1,709.53 $0.00 $2,356,797.79GP 000189

262,195.95129 0.00Subtotal22/feb./2019

25/feb./2019 (C00290) GD Folio: 159 $8,700.00 $0.00 $2,365,497.79GP 000153

8,700.001 0.00Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $13,815.60 $0.00 $2,379,313.39GD 000085

28/feb./2019 (P00101) GD Folio: 85 $2,993.38 $0.00 $2,382,306.77GD 000085

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $10,507.55 $0.00 $2,392,814.32GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $2,517.68 $0.00 $2,395,332.00GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $3,341.29 $0.00 $2,398,673.29GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $17,866.69 $0.00 $2,416,539.98GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $1,213.38 $0.00 $2,417,753.36GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $3,223.70 $0.00 $2,420,977.06GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $3,360.00 $0.00 $2,424,337.06GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $80.00 $0.00 $2,424,417.06GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $80.00 $0.00 $2,424,497.06GD 000107

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $2,320.00 $0.00 $2,426,817.06GD 000107

28/feb./2019 (P00186) GD Folio: 115 $159.13 $0.00 $2,426,976.19GD 000115

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $2,079.68 $0.00 $2,429,055.87GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,794.39 $0.00 $2,432,850.26GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $6,180.69 $0.00 $2,439,030.95GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $6,679.10 $0.00 $2,445,710.05GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,445.82 $0.00 $2,449,155.87GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,346.35 $0.00 $2,452,502.22GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,063.59 $0.00 $2,453,565.81GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,683.08 $0.00 $2,455,248.89GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $182.05 $0.00 $2,455,430.94GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $488.64 $0.00 $2,455,919.58GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $553.61 $0.00 $2,456,473.19GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $859.80 $0.00 $2,457,332.99GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $919.11 $0.00 $2,458,252.10GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,508.55 $0.00 $2,459,760.65GD 000133
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28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,600.74 $0.00 $2,461,361.39GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,750.56 $0.00 $2,463,111.95GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,183.51 $0.00 $2,466,295.46GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $2,050.32 $0.00 $2,468,345.78GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,768.99 $0.00 $2,472,114.77GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $891.28 $0.00 $2,473,006.05GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $367.97 $0.00 $2,473,374.02GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $11,576.17 $0.00 $2,484,950.19GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $3,722.98 $0.00 $2,488,673.17GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $488.64 $0.00 $2,489,161.81GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $624.88 $0.00 $2,489,786.69GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $974.76 $0.00 $2,490,761.45GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $1,441.63 $0.00 $2,492,203.08GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $80.00 $0.00 $2,492,283.08GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $160.00 $0.00 $2,492,443.08GD 000133

28/feb./2019 (C00382) GD Folio: 193 $10,290.00 $0.00 $2,502,733.08GP 000183

137,235.2943 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $9,707.89 $0.00 $2,512,440.97GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $3,356.55 $0.00 $2,515,797.52GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $40,701.22 $0.00 $2,556,498.74GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $2,726.00 $0.00 $2,559,224.74GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $20,486.00 $0.00 $2,579,710.74GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $4,756.00 $0.00 $2,584,466.74GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $754.00 $0.00 $2,585,220.74GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $5,146.22 $0.00 $2,590,366.96GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $6,241.00 $0.00 $2,596,607.96GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $4,003.00 $0.00 $2,600,610.96GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $6,264.00 $0.00 $2,606,874.96GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $2,955.89 $0.00 $2,609,830.85GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $3,120.00 $0.00 $2,612,950.85GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $5,962.00 $0.00 $2,618,912.85GP 000209

01/mar./2019 (C00426) GD Folio: 223 $5,452.00 $0.00 $2,624,364.85GP 000209

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $1,359.68 $0.00 $2,625,724.53GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $1,697.00 $0.00 $2,627,421.53GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $522.50 $0.00 $2,627,944.03GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $693.50 $0.00 $2,628,637.53GP 000210

01/mar./2019 (C00427) GD Folio: 224 $1,641.00 $0.00 $2,630,278.53GP 000210

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $1,173.63 $0.00 $2,631,452.16GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $10,332.36 $0.00 $2,641,784.52GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $5,489.91 $0.00 $2,647,274.43GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $16,487.29 $0.00 $2,663,761.72GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $2,905.93 $0.00 $2,666,667.65GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $743.16 $0.00 $2,667,410.81GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $1,641.19 $0.00 $2,669,052.00GP 000211

01/mar./2019 (C00428) GD Folio: 225 $8,578.43 $0.00 $2,677,630.43GP 000211

174,897.3528 0.00Subtotal01/mar./2019

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $33,074.00 $0.00 $2,710,704.43GP 000255

06/mar./2019 (C00670) GD Folio: 269 $5,513.50 $0.00 $2,716,217.93GP 000255

38,587.502 0.00Subtotal06/mar./2019
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07/mar./2019 (P00217) GD Folio: 171 $944.66 $0.00 $2,717,162.59GD 000171

944.661 0.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $778.63 $0.00 $2,717,941.22GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $358.83 $0.00 $2,718,300.05GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $2,506.25 $0.00 $2,720,806.30GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $1,134.74 $0.00 $2,721,941.04GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $416.42 $0.00 $2,722,357.46GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $3,991.94 $0.00 $2,726,349.40GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $2,728.64 $0.00 $2,729,078.04GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $618.58 $0.00 $2,729,696.62GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $868.59 $0.00 $2,730,565.21GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $569.99 $0.00 $2,731,135.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,731,335.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,731,535.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $1,400.00 $0.00 $2,732,935.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $400.00 $0.00 $2,733,335.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,733,535.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,733,735.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,733,935.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $1,400.00 $0.00 $2,735,335.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $400.00 $0.00 $2,735,735.20GD 000132

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $200.00 $0.00 $2,735,935.20GD 000132

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $60.48 $0.00 $2,735,995.68GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,691.20 $0.00 $2,739,686.88GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $847.56 $0.00 $2,740,534.44GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $302.71 $0.00 $2,740,837.15GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,191.94 $0.00 $2,743,029.09GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $658.66 $0.00 $2,743,687.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,201.10 $0.00 $2,744,888.85GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,326.35 $0.00 $2,748,215.20GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,313.11 $0.00 $2,751,528.31GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $7,131.62 $0.00 $2,758,659.93GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $4,144.80 $0.00 $2,762,804.73GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $926.42 $0.00 $2,763,731.15GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $278.76 $0.00 $2,764,009.91GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $4,945.73 $0.00 $2,768,955.64GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,471.38 $0.00 $2,770,427.02GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $153.76 $0.00 $2,770,580.78GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $6,736.69 $0.00 $2,777,317.47GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $13,767.98 $0.00 $2,791,085.45GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $13,420.14 $0.00 $2,804,505.59GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,169.50 $0.00 $2,805,675.09GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,563.62 $0.00 $2,807,238.71GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $4,234.89 $0.00 $2,811,473.60GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,242.48 $0.00 $2,812,716.08GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $478.75 $0.00 $2,813,194.83GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,656.16 $0.00 $2,816,850.99GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $792.76 $0.00 $2,817,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $800.00 $0.00 $2,818,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $400.00 $0.00 $2,818,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,000.00 $0.00 $2,819,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,200.00 $0.00 $2,821,043.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $4,600.00 $0.00 $2,825,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,600.00 $0.00 $2,828,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,828,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,000.00 $0.00 $2,829,443.75GD 000222
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08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $400.00 $0.00 $2,829,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,830,043.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $800.00 $0.00 $2,830,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,831,043.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,600.00 $0.00 $2,833,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $400.00 $0.00 $2,834,043.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,834,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,834,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,834,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $400.00 $0.00 $2,835,043.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,835,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,000.00 $0.00 $2,836,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,836,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,000.00 $0.00 $2,837,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,200.00 $0.00 $2,838,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $4,600.00 $0.00 $2,843,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $200.00 $0.00 $2,843,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $800.00 $0.00 $2,844,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,600.00 $0.00 $2,846,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,600.00 $0.00 $2,849,443.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $800.00 $0.00 $2,850,243.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $400.00 $0.00 $2,850,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $2,000.00 $0.00 $2,852,643.75GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $1,200.00 $0.00 $2,853,843.75GD 000222

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $383.92 $0.00 $2,854,227.67GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $2,727.41 $0.00 $2,856,955.08GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $1,495.60 $0.00 $2,858,450.68GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $37.37 $0.00 $2,858,488.05GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $486.41 $0.00 $2,858,974.46GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $8,194.42 $0.00 $2,867,168.88GD 000248

08/mar./2019 (P00351) GD Folio: 248 $3,908.80 $0.00 $2,871,077.68GD 000248

153,915.0985 0.00Subtotal08/mar./2019

14/mar./2019 (C00546) GD Folio: 256 $11,400.00 $0.00 $2,882,477.68GP 000242

11,400.001 0.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $10,040.07 $0.00 $2,892,517.75GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $2,513.32 $0.00 $2,895,031.07GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $3,632.05 $0.00 $2,898,663.12GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $17,483.93 $0.00 $2,916,147.05GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $1,213.38 $0.00 $2,917,360.43GD 000135

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $3,247.97 $0.00 $2,920,608.40GD 000135

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $2,079.68 $0.00 $2,922,688.08GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,794.39 $0.00 $2,926,482.47GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $6,100.59 $0.00 $2,932,583.06GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $6,267.71 $0.00 $2,938,850.77GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,599.21 $0.00 $2,942,449.98GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,970.58 $0.00 $2,946,420.56GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,195.45 $0.00 $2,947,616.01GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,683.08 $0.00 $2,949,299.09GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $182.05 $0.00 $2,949,481.14GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $488.64 $0.00 $2,949,969.78GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $553.61 $0.00 $2,950,523.39GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $859.80 $0.00 $2,951,383.19GD 000196
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15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $919.11 $0.00 $2,952,302.30GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,508.55 $0.00 $2,953,810.85GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,600.74 $0.00 $2,955,411.59GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,750.56 $0.00 $2,957,162.15GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,183.51 $0.00 $2,960,345.66GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $2,050.32 $0.00 $2,962,395.98GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,662.19 $0.00 $2,966,058.17GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $891.28 $0.00 $2,966,949.45GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $367.97 $0.00 $2,967,317.42GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $12,515.67 $0.00 $2,979,833.09GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $3,663.76 $0.00 $2,983,496.85GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $45.44 $0.00 $2,983,542.29GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $624.88 $0.00 $2,984,167.17GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $974.76 $0.00 $2,985,141.93GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $1,441.63 $0.00 $2,986,583.56GD 000196

15/mar./2019 (P00293) GD Folio: 207 $443.20 $0.00 $2,987,026.76GD 000207

104,549.0834 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $799.99 $0.00 $2,987,826.75GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $374.83 $0.00 $2,988,201.58GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $2,892.86 $0.00 $2,991,094.44GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $1,173.29 $0.00 $2,992,267.73GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $433.62 $0.00 $2,992,701.35GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $618.58 $0.00 $2,993,319.93GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $868.59 $0.00 $2,994,188.52GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $569.99 $0.00 $2,994,758.51GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $3,991.94 $0.00 $2,998,750.45GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $2,679.43 $0.00 $3,001,429.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,001,629.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,001,829.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $1,400.00 $0.00 $3,003,229.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $400.00 $0.00 $3,003,629.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,003,829.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,004,029.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,004,229.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $1,400.00 $0.00 $3,005,629.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $400.00 $0.00 $3,006,029.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,006,229.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $200.00 $0.00 $3,006,429.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $100.00 $0.00 $3,006,529.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $100.00 $0.00 $3,006,629.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $100.00 $0.00 $3,006,729.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $1,800.00 $0.00 $3,008,529.88GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $3,168.19 $0.00 $3,011,698.07GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $1,150.04 $0.00 $3,012,848.11GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $490.94 $0.00 $3,013,339.05GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $689.36 $0.00 $3,014,028.41GD 000168

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $452.37 $0.00 $3,014,480.78GD 000168

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $845.00 $0.00 $3,015,325.78GD 000172

21/mar./2019 (P00220) GD Folio: 172 $5,000.00 $0.00 $3,020,325.78GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 -$845.00 $0.00 $3,019,480.78GD 000172

21/mar./2019 (P00263) Cancelación GD Folio: 172 -$5,000.00 $0.00 $3,014,480.78GD 000172

21/mar./2019 (P00297) GD Folio: 209 $2,332.92 $0.00 $3,016,813.70GD 000209

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $639.00 $0.00 $3,017,452.70GD 000211

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $1,050.50 $0.00 $3,018,503.20GD 000211

21/mar./2019 (P00303) GD Folio: 211 $45.50 $0.00 $3,018,548.70GD 000211

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $984.00 $0.00 $3,019,532.70GD 000212
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21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $1,042.00 $0.00 $3,020,574.70GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $2,093.50 $0.00 $3,022,668.20GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $2,281.71 $0.00 $3,024,949.91GD 000212

21/mar./2019 (P00305) GD Folio: 212 $1,475.50 $0.00 $3,026,425.41GD 000212

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $1,177.50 $0.00 $3,027,602.91GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $4,965.00 $0.00 $3,032,567.91GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $2,555.50 $0.00 $3,035,123.41GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $1,315.50 $0.00 $3,036,438.91GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $1,701.50 $0.00 $3,038,140.41GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $5,085.83 $0.00 $3,043,226.24GD 000216

21/mar./2019 (P00313) GD Folio: 216 $6,064.00 $0.00 $3,049,290.24GD 000216

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $589.50 $0.00 $3,049,879.74GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $3,758.78 $0.00 $3,053,638.52GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $657.00 $0.00 $3,054,295.52GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $48.00 $0.00 $3,054,343.52GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $468.50 $0.00 $3,054,812.02GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $7,831.50 $0.00 $3,062,643.52GD 000217

21/mar./2019 (P00315) GD Folio: 217 $2,036.50 $0.00 $3,064,680.02GD 000217

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $2,459.50 $0.00 $3,067,139.52GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $919.50 $0.00 $3,068,059.02GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $746.00 $0.00 $3,068,805.02GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $4,928.50 $0.00 $3,073,733.52GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $7,357.00 $0.00 $3,081,090.52GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $1,866.42 $0.00 $3,082,956.94GD 000218

21/mar./2019 (P00317) GD Folio: 218 $6,817.00 $0.00 $3,089,773.94GD 000218

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $112.04 $0.00 $3,089,885.98GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,891.04 $0.00 $3,093,777.02GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,034.15 $0.00 $3,094,811.17GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $342.99 $0.00 $3,095,154.16GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,593.91 $0.00 $3,096,748.07GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $722.74 $0.00 $3,097,470.81GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,301.02 $0.00 $3,098,771.83GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,592.51 $0.00 $3,102,364.34GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,795.69 $0.00 $3,106,160.03GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $9,581.00 $0.00 $3,115,741.03GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,066.30 $0.00 $3,121,807.33GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,090.45 $0.00 $3,122,897.78GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $289.65 $0.00 $3,123,187.43GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,028.70 $0.00 $3,129,216.13GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,569.62 $0.00 $3,130,785.75GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,083.86 $0.00 $3,131,869.61GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $450.46 $0.00 $3,132,320.07GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $4,197.52 $0.00 $3,136,517.59GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,242.48 $0.00 $3,137,760.07GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $516.12 $0.00 $3,138,276.19GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,831.69 $0.00 $3,141,107.88GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,378.22 $0.00 $3,142,486.10GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,607.85 $0.00 $3,146,093.95GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,736.69 $0.00 $3,152,830.64GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $792.76 $0.00 $3,153,623.40GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $13,088.08 $0.00 $3,166,711.48GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $13,420.14 $0.00 $3,180,131.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,169.50 $0.00 $3,181,301.12GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $8,194.42 $0.00 $3,189,495.54GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,016.22 $0.00 $3,191,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,000.00 $0.00 $3,192,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,200.00 $0.00 $3,193,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $4,400.00 $0.00 $3,198,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,200.00 $0.00 $3,200,311.76GD 000220
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21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,400.00 $0.00 $3,202,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,203,311.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,203,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,203,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,000.00 $0.00 $3,204,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $400.00 $0.00 $3,205,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,205,311.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,205,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,205,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,206,311.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,206,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,206,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,206,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,207,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,207,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,207,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,208,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $4,400.00 $0.00 $3,212,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,000.00 $0.00 $3,214,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $2,400.00 $0.00 $3,216,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,000.00 $0.00 $3,217,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $400.00 $0.00 $3,218,311.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,218,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $200.00 $0.00 $3,219,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,000.00 $0.00 $3,220,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,200.00 $0.00 $3,221,311.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,200.00 $0.00 $3,227,511.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,228,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $500.00 $0.00 $3,228,611.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,400.00 $0.00 $3,230,011.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,700.00 $0.00 $3,231,711.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $4,300.00 $0.00 $3,236,011.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $600.00 $0.00 $3,236,611.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $300.00 $0.00 $3,236,911.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,200.00 $0.00 $3,243,111.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $204.00 $0.00 $3,243,315.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $100.00 $0.00 $3,243,415.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $300.00 $0.00 $3,243,715.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,000.00 $0.00 $3,244,715.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $500.00 $0.00 $3,245,215.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $300.00 $0.00 $3,245,515.76GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $421.89 $0.00 $3,245,937.65GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $629.17 $0.00 $3,246,566.82GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $386.04 $0.00 $3,246,952.86GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $304.69 $0.00 $3,247,257.55GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,331.36 $0.00 $3,250,588.91GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $986.10 $0.00 $3,251,575.01GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $5,131.58 $0.00 $3,256,706.59GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,416.13 $0.00 $3,258,122.72GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $675.60 $0.00 $3,258,798.32GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $409.62 $0.00 $3,259,207.94GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $1,576.97 $0.00 $3,260,784.91GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,102.23 $0.00 $3,263,887.14GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,079.26 $0.00 $3,266,966.40GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $8,188.05 $0.00 $3,275,154.45GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $4,541.84 $0.00 $3,279,696.29GD 000220

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $383.92 $0.00 $3,280,080.21GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $711.19 $0.00 $3,280,791.40GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $117.38 $0.00 $3,280,908.78GD 000249
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21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $35.95 $0.00 $3,280,944.73GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $300.95 $0.00 $3,281,245.68GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $2,000.00 $0.00 $3,283,245.68GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $2,000.00 $0.00 $3,285,245.68GD 000249

21/mar./2019 (P00354) GD Folio: 249 $496.00 $0.00 $3,285,741.68GD 000249

21/mar./2019 (P00445) GD Folio: 277 $1.22 $0.00 $3,285,742.90GD 000277

298,716.14163 0.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $636.00 $0.00 $3,286,378.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $960.00 $0.00 $3,287,338.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $900.00 $0.00 $3,288,238.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $624.00 $0.00 $3,288,862.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $2,130.00 $0.00 $3,290,992.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $3,990.00 $0.00 $3,294,982.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $810.00 $0.00 $3,295,792.90GD 000210

22/mar./2019 (P00300) GD Folio: 210 $1,152.00 $0.00 $3,296,944.90GD 000210

22/mar./2019 (P00307) GD Folio: 213 $21,160.01 $0.00 $3,318,104.91GD 000213

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $4,145.00 $0.00 $3,322,249.91GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $463.50 $0.00 $3,322,713.41GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $2,766.00 $0.00 $3,325,479.41GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $10,222.00 $0.00 $3,335,701.41GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $9,905.32 $0.00 $3,345,606.73GD 000214

22/mar./2019 (P00309) GD Folio: 214 $411.50 $0.00 $3,346,018.23GD 000214

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $4,366.50 $0.00 $3,350,384.73GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $2,529.50 $0.00 $3,352,914.23GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $840.50 $0.00 $3,353,754.73GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $3,339.48 $0.00 $3,357,094.21GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $1,654.50 $0.00 $3,358,748.71GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $4,859.00 $0.00 $3,363,607.71GD 000215

22/mar./2019 (P00311) GD Folio: 215 $5,935.50 $0.00 $3,369,543.21GD 000215

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $1,410.50 $0.00 $3,370,953.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $434.00 $0.00 $3,371,387.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $1,696.50 $0.00 $3,373,084.21GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $280.50 $0.00 $3,373,364.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $2,443.50 $0.00 $3,375,808.21GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $3,682.00 $0.00 $3,379,490.21GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $1,880.00 $0.00 $3,381,370.21GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $773.50 $0.00 $3,382,143.71GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $1,413.50 $0.00 $3,383,557.21GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $9,666.31 $0.00 $3,393,223.52GP 000236

22/mar./2019 (C00515) GD Folio: 250 $498.00 $0.00 $3,393,721.52GP 000236

107,978.6233 0.00Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (P00427) GD Folio: 268 $6,275.00 $0.00 $3,399,996.52GD 000268

25/mar./2019 (P00427) GD Folio: 268 $1,325.00 $0.00 $3,401,321.52GD 000268

7,600.002 0.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (P00223) GD Folio: 173 $137.20 $0.00 $3,401,458.72GD 000173

26/mar./2019 (C00531) GD Folio: 252 $1,417.50 $0.00 $3,402,876.22GP 000238

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $32,376.60 $0.00 $3,435,252.82GP 000239

26/mar./2019 (C00532) GD Folio: 253 $1,582.86 $0.00 $3,436,835.68GP 000239

26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $43,200.00 $0.00 $3,480,035.68GP 000240
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26/mar./2019 (C00534) GD Folio: 254 $5,668.80 $0.00 $3,485,704.48GP 000240

26/mar./2019 (C00535) GD Folio: 255 $1,578.00 $0.00 $3,487,282.48GP 000241

85,960.967 0.00Subtotal26/mar./2019

27/mar./2019 (P00239) GD Folio: 176 $2,098.60 $0.00 $3,489,381.08GD 000176

2,098.601 0.00Subtotal27/mar./2019

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $2,079.68 $0.00 $3,491,460.76GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $3,794.39 $0.00 $3,495,255.15GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $6,100.59 $0.00 $3,501,355.74GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $6,126.85 $0.00 $3,507,482.59GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $3,835.12 $0.00 $3,511,317.71GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $4,084.81 $0.00 $3,515,402.52GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,683.08 $0.00 $3,517,085.60GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $182.05 $0.00 $3,517,267.65GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $553.61 $0.00 $3,517,821.26GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $859.80 $0.00 $3,518,681.06GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $919.11 $0.00 $3,519,600.17GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,482.14 $0.00 $3,521,082.31GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,600.74 $0.00 $3,522,683.05GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,195.45 $0.00 $3,523,878.50GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $3,183.51 $0.00 $3,527,062.01GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $2,050.32 $0.00 $3,529,112.33GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $3,662.19 $0.00 $3,532,774.52GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,333.18 $0.00 $3,534,107.70GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $367.97 $0.00 $3,534,475.67GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $488.64 $0.00 $3,534,964.31GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $13,023.87 $0.00 $3,547,988.18GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $3,663.76 $0.00 $3,551,651.94GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $624.88 $0.00 $3,552,276.82GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $974.76 $0.00 $3,553,251.58GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,441.63 $0.00 $3,554,693.21GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $1,750.56 $0.00 $3,556,443.77GD 000197

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $488.64 $0.00 $3,556,932.41GD 000208

67,551.3327 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $11,243.27 $0.00 $3,568,175.68GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $2,517.68 $0.00 $3,570,693.36GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $3,659.01 $0.00 $3,574,352.37GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $17,461.60 $0.00 $3,591,813.97GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $1,447.43 $0.00 $3,593,261.40GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $2,416.15 $0.00 $3,595,677.55GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $3,360.00 $0.00 $3,599,037.55GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $80.00 $0.00 $3,599,117.55GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $80.00 $0.00 $3,599,197.55GD 000191

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $2,160.00 $0.00 $3,601,357.55GD 000191

44,425.1410 0.00Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $36,265.00 $0.00 $3,637,622.55GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $11,166.00 $0.00 $3,648,788.55GD 000419
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01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $3,074.00 $0.00 $3,651,862.55GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $5,767.00 $0.00 $3,657,629.55GD 000419

01/abr./2019 (P00566) GD Folio: 419 $2,436.00 $0.00 $3,660,065.55GD 000419

58,708.005 0.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (P00476) GD Folio: 322 $14,808.71 $0.00 $3,674,874.26GD 000322

02/abr./2019 (P00476) GD Folio: 322 $191.29 $0.00 $3,675,065.55GD 000322

02/abr./2019 (C00769) GD Folio: 325 $15,000.00 $0.00 $3,690,065.55GP 000306

02/abr./2019 (C00842) GD Folio: 352 $4,100.00 $0.00 $3,694,165.55GP 000333

34,100.004 0.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $19,257.30 $0.00 $3,713,422.85GD 000371

03/abr./2019 (P00506) GD Folio: 371 $3,530.51 $0.00 $3,716,953.36GD 000371

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $48,600.00 $0.00 $3,765,553.36GD 000386

03/abr./2019 (P00530) GD Folio: 386 $5,487.48 $0.00 $3,771,040.84GD 000386

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $26,451.00 $0.00 $3,797,491.84GD 000387

03/abr./2019 (P00533) GD Folio: 387 $4,705.30 $0.00 $3,802,197.14GD 000387

108,031.596 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (P00539) GD Folio: 389 $868.40 $0.00 $3,803,065.54GD 000389

868.401 0.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $925.84 $0.00 $3,803,991.38GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $432.27 $0.00 $3,804,423.65GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $3,112.87 $0.00 $3,807,536.52GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $1,362.75 $0.00 $3,808,899.27GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $503.69 $0.00 $3,809,402.96GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $4,091.94 $0.00 $3,813,494.90GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $2,679.43 $0.00 $3,816,174.33GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $618.58 $0.00 $3,816,792.91GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $868.59 $0.00 $3,817,661.50GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $569.99 $0.00 $3,818,231.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,818,431.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,818,631.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $1,400.00 $0.00 $3,820,031.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $400.00 $0.00 $3,820,431.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,820,631.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,820,831.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,821,031.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $1,400.00 $0.00 $3,822,431.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $400.00 $0.00 $3,822,831.49GD 000259

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $200.00 $0.00 $3,823,031.49GD 000259

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $112.57 $0.00 $3,823,144.06GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $4,377.78 $0.00 $3,827,521.84GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,018.15 $0.00 $3,828,539.99GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $360.54 $0.00 $3,828,900.53GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,763.82 $0.00 $3,830,664.35GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $658.66 $0.00 $3,831,323.01GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,437.10 $0.00 $3,832,760.11GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,913.39 $0.00 $3,836,673.50GD 000285
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05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,980.09 $0.00 $3,840,653.59GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $8,032.40 $0.00 $3,848,685.99GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $5,655.13 $0.00 $3,854,341.12GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $788.75 $0.00 $3,855,129.87GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $321.52 $0.00 $3,855,451.39GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $6,040.28 $0.00 $3,861,491.67GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,708.18 $0.00 $3,863,199.85GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $6,736.69 $0.00 $3,869,936.54GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $13,088.08 $0.00 $3,883,024.62GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $13,420.14 $0.00 $3,896,444.76GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,169.50 $0.00 $3,897,614.26GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,083.86 $0.00 $3,898,698.12GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $374.40 $0.00 $3,899,072.52GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $152.49 $0.00 $3,899,225.01GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $0.20 $0.00 $3,899,225.21GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,281.40 $0.00 $3,900,506.61GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $199.44 $0.00 $3,900,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,900,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,901,106.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,000.00 $0.00 $3,902,106.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,200.00 $0.00 $3,903,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $4,400.00 $0.00 $3,907,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,200.00 $0.00 $3,909,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,000.00 $0.00 $3,910,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $400.00 $0.00 $3,911,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,911,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $600.00 $0.00 $3,912,106.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,912,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,912,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,400.00 $0.00 $3,914,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $600.00 $0.00 $3,915,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,915,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,915,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,916,106.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,916,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,000.00 $0.00 $3,917,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $400.00 $0.00 $3,917,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,917,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $4,400.00 $0.00 $3,922,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,200.00 $0.00 $3,924,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,400.00 $0.00 $3,926,906.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $600.00 $0.00 $3,927,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,927,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $600.00 $0.00 $3,928,306.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $200.00 $0.00 $3,928,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,000.00 $0.00 $3,929,506.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $1,200.00 $0.00 $3,930,706.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $256.00 $0.00 $3,930,962.05GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $2,200.00 $0.00 $3,933,162.05GD 000285

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $2,016.22 $0.00 $3,935,178.27GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $1,378.22 $0.00 $3,936,556.49GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $383.92 $0.00 $3,936,940.41GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $516.12 $0.00 $3,937,456.53GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $8,194.43 $0.00 $3,945,650.96GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $3,607.25 $0.00 $3,949,258.21GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $593.32 $0.00 $3,949,851.53GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $711.19 $0.00 $3,950,562.72GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $117.38 $0.00 $3,950,680.10GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $301.55 $0.00 $3,950,981.65GD 000316
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05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $451.64 $0.00 $3,951,433.29GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $34.77 $0.00 $3,951,468.06GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $3,823.12 $0.00 $3,955,291.18GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $1,090.04 $0.00 $3,956,381.22GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $1,550.29 $0.00 $3,957,931.51GD 000316

05/abr./2019 (P00463) GD Folio: 316 $1,744.00 $0.00 $3,959,675.51GD 000316

05/abr./2019 (P00559) GD Folio: 414 $1,491,893.94 $0.00 $5,451,569.45GD 000414

05/abr./2019 (P00561) GD Folio: 415 $7,000.00 $0.00 $5,458,569.45GD 000415

1,655,503.9195 0.00Subtotal05/abr./2019

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $2,842.00 $0.00 $5,461,411.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $2,610.00 $0.00 $5,464,021.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $2,634.00 $0.00 $5,466,655.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $580.00 $0.00 $5,467,235.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $1,680.00 $0.00 $5,468,915.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $10,001.00 $0.00 $5,478,916.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $13,156.00 $0.00 $5,492,072.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $3,016.00 $0.00 $5,495,088.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $1,682.00 $0.00 $5,496,770.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $16,450.00 $0.00 $5,513,220.45GD 000418

09/abr./2019 (P00564) GD Folio: 418 $24,370.00 $0.00 $5,537,590.45GD 000418

79,021.0011 0.00Subtotal09/abr./2019

10/abr./2019 (P00509) GD Folio: 372 $4,803.15 $0.00 $5,542,393.60GD 000372

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $29,001.60 $0.00 $5,571,395.20GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $55,813.73 $0.00 $5,627,208.93GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,248.18 $0.00 $5,630,457.11GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,518.86 $0.00 $5,633,975.97GD 000376

10/abr./2019 (P00513) GD Folio: 376 $3,200.33 $0.00 $5,637,176.30GD 000376

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $30,240.00 $0.00 $5,667,416.30GD 000388

10/abr./2019 (P00536) GD Folio: 388 $1,905.12 $0.00 $5,669,321.42GD 000388

131,730.978 0.00Subtotal10/abr./2019

11/abr./2019 (P00482) GD Folio: 326 $28,000.00 $0.00 $5,697,321.42GD 000326

28,000.001 0.00Subtotal11/abr./2019

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $12,998.89 $0.00 $5,710,320.31GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $2,513.32 $0.00 $5,712,833.63GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $3,654.66 $0.00 $5,716,488.29GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $15,606.39 $0.00 $5,732,094.68GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $1,447.43 $0.00 $5,733,542.11GD 000272

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $2,416.15 $0.00 $5,735,958.26GD 000272

38,636.846 0.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $799.99 $0.00 $5,736,758.25GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $374.83 $0.00 $5,737,133.08GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $2,892.86 $0.00 $5,740,025.94GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $1,173.29 $0.00 $5,741,199.23GD 000273
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15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $433.62 $0.00 $5,741,632.85GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $868.59 $0.00 $5,742,501.44GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $569.99 $0.00 $5,743,071.43GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $4,091.94 $0.00 $5,747,163.37GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $2,679.43 $0.00 $5,749,842.80GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $618.58 $0.00 $5,750,461.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,750,661.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,750,861.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $1,400.00 $0.00 $5,752,261.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $400.00 $0.00 $5,752,661.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,752,861.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,753,061.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,753,261.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $1,400.00 $0.00 $5,754,661.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $400.00 $0.00 $5,755,061.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,755,261.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $100.00 $0.00 $5,755,361.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $100.00 $0.00 $5,755,461.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $100.00 $0.00 $5,755,561.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $1,800.00 $0.00 $5,757,361.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $200.00 $0.00 $5,757,561.38GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $3,168.19 $0.00 $5,760,729.57GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $490.92 $0.00 $5,761,220.49GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $689.36 $0.00 $5,761,909.85GD 000273

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $452.37 $0.00 $5,762,362.22GD 000273

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $2,079.68 $0.00 $5,764,441.90GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $6,100.59 $0.00 $5,770,542.49GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $6,267.71 $0.00 $5,776,810.20GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $3,794.39 $0.00 $5,780,604.59GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $4,084.81 $0.00 $5,784,689.40GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $919.11 $0.00 $5,785,608.51GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $3,662.19 $0.00 $5,789,270.70GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $891.28 $0.00 $5,790,161.98GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $553.61 $0.00 $5,790,715.59GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $859.80 $0.00 $5,791,575.39GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,508.55 $0.00 $5,793,083.94GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,600.74 $0.00 $5,794,684.68GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,683.08 $0.00 $5,796,367.76GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $182.05 $0.00 $5,796,549.81GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $3,183.51 $0.00 $5,799,733.32GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $2,050.32 $0.00 $5,801,783.64GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $367.97 $0.00 $5,802,151.61GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $488.64 $0.00 $5,802,640.25GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $3,901.31 $0.00 $5,806,541.56GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,195.45 $0.00 $5,807,737.01GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $12,515.67 $0.00 $5,820,252.68GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $3,663.76 $0.00 $5,823,916.44GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $624.88 $0.00 $5,824,541.32GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $974.76 $0.00 $5,825,516.08GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,441.63 $0.00 $5,826,957.71GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $1,750.56 $0.00 $5,828,708.27GD 000284

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $45.44 $0.00 $5,828,753.71GD 000287

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $443.20 $0.00 $5,829,196.91GD 000287

93,238.6557 0.00Subtotal15/abr./2019

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $112.04 $0.00 $5,829,308.95GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,891.04 $0.00 $5,833,199.99GD 000318
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17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $933.32 $0.00 $5,834,133.31GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $342.99 $0.00 $5,834,476.30GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,593.91 $0.00 $5,836,070.21GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $722.74 $0.00 $5,836,792.95GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,301.02 $0.00 $5,838,093.97GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,592.51 $0.00 $5,841,686.48GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,861.94 $0.00 $5,845,548.42GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $8,570.79 $0.00 $5,854,119.21GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $5,359.01 $0.00 $5,859,478.22GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $763.15 $0.00 $5,860,241.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $289.65 $0.00 $5,860,531.02GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $6,028.70 $0.00 $5,866,559.72GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,569.62 $0.00 $5,868,129.34GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $486.41 $0.00 $5,868,615.75GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $8,194.42 $0.00 $5,876,810.17GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,240.94 $0.00 $5,879,051.11GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,495.60 $0.00 $5,880,546.71GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,908.80 $0.00 $5,884,455.51GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1.01 $0.00 $5,884,456.52GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $478.51 $0.00 $5,884,935.03GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,570.33 $0.00 $5,886,505.36GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $6,736.69 $0.00 $5,893,242.05GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $13,088.08 $0.00 $5,906,330.13GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $13,420.14 $0.00 $5,919,750.27GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,169.50 $0.00 $5,920,919.77GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $516.12 $0.00 $5,921,435.89GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,242.48 $0.00 $5,922,678.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $37.62 $0.00 $5,922,715.99GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,831.69 $0.00 $5,925,547.68GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $792.76 $0.00 $5,926,340.44GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $381.93 $0.00 $5,926,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,400.00 $0.00 $5,929,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,929,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,929,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,000.00 $0.00 $5,930,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,200.00 $0.00 $5,932,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $4,400.00 $0.00 $5,936,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,936,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,936,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,000.00 $0.00 $5,937,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $400.00 $0.00 $5,938,322.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,938,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,200.00 $0.00 $5,940,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,940,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,941,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,941,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,941,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,942,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,942,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,942,922.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,943,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,943,322.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $200.00 $0.00 $5,943,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,000.00 $0.00 $5,944,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,200.00 $0.00 $5,945,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,000.00 $0.00 $5,946,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $400.00 $0.00 $5,947,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $4,400.00 $0.00 $5,951,522.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,200.00 $0.00 $5,953,722.37GD 000318
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17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,400.00 $0.00 $5,956,122.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,956,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,000.00 $0.00 $5,958,722.37GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $10,275.89 $0.00 $5,968,998.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $6,200.00 $0.00 $5,975,198.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,975,798.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $500.00 $0.00 $5,976,298.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,400.00 $0.00 $5,977,698.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,700.00 $0.00 $5,979,398.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $4,300.00 $0.00 $5,983,698.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $500.00 $0.00 $5,984,198.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $300.00 $0.00 $5,984,498.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $6,200.00 $0.00 $5,990,698.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $700.00 $0.00 $5,991,398.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $600.00 $0.00 $5,991,998.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $300.00 $0.00 $5,992,298.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $100.00 $0.00 $5,992,398.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $300.00 $0.00 $5,992,698.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,000.00 $0.00 $5,993,698.26GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $421.89 $0.00 $5,994,120.15GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,576.97 $0.00 $5,995,697.12GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $386.04 $0.00 $5,996,083.16GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $304.69 $0.00 $5,996,387.85GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,696.75 $0.00 $5,999,084.60GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $986.10 $0.00 $6,000,070.70GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $5,131.58 $0.00 $6,005,202.28GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $1,416.13 $0.00 $6,006,618.41GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $675.60 $0.00 $6,007,294.01GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,102.23 $0.00 $6,010,396.24GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $2,665.53 $0.00 $6,013,061.77GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $8,598.39 $0.00 $6,021,660.16GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $4,128.11 $0.00 $6,025,788.27GD 000318

17/abr./2019 (P00474) GD Folio: 321 $3,439.00 $0.00 $6,029,227.27GD 000321

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $21,299.40 $0.00 $6,050,526.67GD 000377

17/abr./2019 (P00516) GD Folio: 377 $44,160.75 $0.00 $6,094,687.42GD 000377

265,490.5196 0.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (P00478) GD Folio: 323 $10,398.56 $0.00 $6,105,085.98GD 000323

22/abr./2019 (P00478) GD Folio: 323 $22,780.00 $0.00 $6,127,865.98GD 000323

22/abr./2019 (P00480) GD Folio: 324 $49,580.90 $0.00 $6,177,446.88GD 000324

22/abr./2019 (C00954) GD Folio: 368 $11,359.50 $0.00 $6,188,806.38GP 000349

94,118.964 0.00Subtotal22/abr./2019

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $2,079.68 $0.00 $6,190,886.06GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $3,794.39 $0.00 $6,194,680.45GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $6,100.59 $0.00 $6,200,781.04GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $6,267.71 $0.00 $6,207,048.75GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $3,901.31 $0.00 $6,210,950.06GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $4,084.81 $0.00 $6,215,034.87GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,195.45 $0.00 $6,216,230.32GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,683.08 $0.00 $6,217,913.40GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $182.05 $0.00 $6,218,095.45GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $488.64 $0.00 $6,218,584.09GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $553.61 $0.00 $6,219,137.70GD 000317
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30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $859.80 $0.00 $6,219,997.50GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $919.11 $0.00 $6,220,916.61GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,508.55 $0.00 $6,222,425.16GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,600.74 $0.00 $6,224,025.90GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,813.70 $0.00 $6,225,839.60GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $3,183.51 $0.00 $6,229,023.11GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $2,050.32 $0.00 $6,231,073.43GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $3,662.19 $0.00 $6,234,735.62GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $891.28 $0.00 $6,235,626.90GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $367.97 $0.00 $6,235,994.87GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $12,515.67 $0.00 $6,248,510.54GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $3,663.76 $0.00 $6,252,174.30GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $488.64 $0.00 $6,252,662.94GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $624.88 $0.00 $6,253,287.82GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $974.76 $0.00 $6,254,262.58GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $1,486.96 $0.00 $6,255,749.54GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $160.00 $0.00 $6,255,909.54GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $320.00 $0.00 $6,256,229.54GD 000317

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $11,774.09 $0.00 $6,268,003.63GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $2,517.68 $0.00 $6,270,521.31GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $3,659.01 $0.00 $6,274,180.32GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $20,383.53 $0.00 $6,294,563.85GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $1,447.43 $0.00 $6,296,011.28GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $3,492.49 $0.00 $6,299,503.77GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $3,440.00 $0.00 $6,302,943.77GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $80.00 $0.00 $6,303,023.77GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $80.00 $0.00 $6,303,103.77GD 000319

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $2,160.00 $0.00 $6,305,263.77GD 000319

30/abr./2019 (C00956) GD Folio: 369 $22,500.00 $0.00 $6,327,763.77GP 000350

30/abr./2019 (P00560) Cancelación GD Folio: 414 -$1,491,893.94 $0.00 $4,835,869.83GD 000414

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $48,600.00 $0.00 $4,884,469.83GP 000395

30/abr./2019 (C01077) GD Folio: 422 $3,132.00 $0.00 $4,887,601.83GP 000395

-1,301,204.5543 0.00Subtotal30/abr./2019

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $60.46 $0.00 $4,887,662.29GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $4,097.03 $0.00 $4,891,759.32GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $847.56 $0.00 $4,892,606.88GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $653.01 $0.00 $4,893,259.89GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $302.71 $0.00 $4,893,562.60GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,483.11 $0.00 $4,895,045.71GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,471.03 $0.00 $4,896,516.74GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,201.10 $0.00 $4,897,717.84GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,326.35 $0.00 $4,901,044.19GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,313.11 $0.00 $4,904,357.30GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $7,788.67 $0.00 $4,912,145.97GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $4,335.30 $0.00 $4,916,481.27GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $658.65 $0.00 $4,917,139.92GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $278.77 $0.00 $4,917,418.69GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $4,945.73 $0.00 $4,922,364.42GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $6,736.69 $0.00 $4,929,101.11GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $13,088.08 $0.00 $4,942,189.19GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $13,420.14 $0.00 $4,955,609.33GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,169.50 $0.00 $4,956,778.83GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $8,194.42 $0.00 $4,964,973.25GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,502.19 $0.00 $4,967,475.44GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,378.22 $0.00 $4,968,853.66GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,607.25 $0.00 $4,972,460.91GD 000385
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03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,083.86 $0.00 $4,973,544.77GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $383.92 $0.00 $4,973,928.69GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $516.12 $0.00 $4,974,444.81GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $451.64 $0.00 $4,974,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,000.00 $0.00 $4,975,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,976,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,000.00 $0.00 $4,977,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,200.00 $0.00 $4,978,296.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $4,600.00 $0.00 $4,982,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,200.00 $0.00 $4,985,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $400.00 $0.00 $4,985,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,985,696.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $400.00 $0.00 $4,986,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,986,296.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,986,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,986,696.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,400.00 $0.00 $4,989,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $600.00 $0.00 $4,989,696.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,989,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,990,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,990,296.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,000.00 $0.00 $4,991,296.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,200.00 $0.00 $4,992,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $4,600.00 $0.00 $4,997,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,200.00 $0.00 $4,999,296.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $4,999,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $600.00 $0.00 $5,000,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $2,400.00 $0.00 $5,002,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,000.00 $0.00 $5,003,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $400.00 $0.00 $5,003,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $5,004,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $400.00 $0.00 $5,004,496.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $5,004,696.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $200.00 $0.00 $5,004,896.45GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $1,200.00 $0.00 $5,006,096.45GD 000385

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $4,197.52 $0.00 $5,010,293.97GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $1,242.48 $0.00 $5,011,536.45GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $2,831.69 $0.00 $5,014,368.14GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $792.76 $0.00 $5,015,160.90GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $34.77 $0.00 $5,015,195.67GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $228.27 $0.00 $5,015,423.94GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $117.38 $0.00 $5,015,541.32GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $301.55 $0.00 $5,015,842.87GD 000390

03/may./2019 (P00544) GD Folio: 390 $2,000.00 $0.00 $5,017,842.87GD 000390

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $778.63 $0.00 $5,018,621.50GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $358.83 $0.00 $5,018,980.33GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $2,506.25 $0.00 $5,021,486.58GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $1,134.74 $0.00 $5,022,621.32GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $416.42 $0.00 $5,023,037.74GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $618.58 $0.00 $5,023,656.32GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $868.59 $0.00 $5,024,524.91GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $569.99 $0.00 $5,025,094.90GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $4,091.94 $0.00 $5,029,186.84GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $2,679.43 $0.00 $5,031,866.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,032,066.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,032,266.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $1,400.00 $0.00 $5,033,666.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $400.00 $0.00 $5,034,066.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,034,266.27GD 000420
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03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,034,466.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,034,666.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $1,400.00 $0.00 $5,036,066.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $400.00 $0.00 $5,036,466.27GD 000420

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $200.00 $0.00 $5,036,666.27GD 000420

149,064.4487 0.00Subtotal03/may./2019

09/may./2019 (C01094) GD Folio: 423 $20,816.00 $0.00 $5,057,482.27GP 000396

20,816.001 0.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $803.50 $0.00 $5,058,285.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $1,044.00 $0.00 $5,059,329.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $87.00 $0.00 $5,059,416.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $12,923.00 $0.00 $5,072,339.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $1.00 $0.00 $5,072,340.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $15,018.00 $0.00 $5,087,358.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $2,958.00 $0.00 $5,090,316.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $4,002.00 $0.00 $5,094,318.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $934.44 $0.00 $5,095,253.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $4,122.00 $0.00 $5,099,375.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $5,854.00 $0.00 $5,105,229.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $4,044.00 $0.00 $5,109,273.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $11,161.00 $0.00 $5,120,434.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $22,166.00 $0.00 $5,142,600.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $3,596.00 $0.00 $5,146,196.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $2,088.00 $0.00 $5,148,284.21GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $109.56 $0.00 $5,148,393.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $1,989.18 $0.00 $5,150,382.95GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $13,796.82 $0.00 $5,164,179.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $16,178.00 $0.00 $5,180,357.77GD 000466

10/may./2019 (P00613) GD Folio: 466 $1,632.50 $0.00 $5,181,990.27GD 000466

124,508.0021 0.00Subtotal10/may./2019

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $15,320.21 $0.00 $5,197,310.48GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $2,361.96 $0.00 $5,199,672.44GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $3,654.66 $0.00 $5,203,327.10GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $15,538.27 $0.00 $5,218,865.37GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $1,447.43 $0.00 $5,220,312.80GD 000428

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $3,492.49 $0.00 $5,223,805.29GD 000428

41,815.026 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $2,079.68 $0.00 $5,225,884.97GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $3,794.39 $0.00 $5,229,679.36GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $6,100.59 $0.00 $5,235,779.95GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $5,791.02 $0.00 $5,241,570.97GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $3,986.53 $0.00 $5,245,557.50GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $4,084.81 $0.00 $5,249,642.31GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,683.08 $0.00 $5,251,325.39GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $182.05 $0.00 $5,251,507.44GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $859.80 $0.00 $5,252,367.24GD 000383
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15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $624.88 $0.00 $5,252,992.12GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $919.11 $0.00 $5,253,911.23GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,508.55 $0.00 $5,255,419.78GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,600.74 $0.00 $5,257,020.52GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,195.45 $0.00 $5,258,215.97GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $3,183.51 $0.00 $5,261,399.48GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $2,050.32 $0.00 $5,263,449.80GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $3,662.19 $0.00 $5,267,111.99GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $891.28 $0.00 $5,268,003.27GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $367.97 $0.00 $5,268,371.24GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $488.64 $0.00 $5,268,859.88GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $13,291.14 $0.00 $5,282,151.02GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $3,862.36 $0.00 $5,286,013.38GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $974.76 $0.00 $5,286,988.14GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $45.44 $0.00 $5,287,033.58GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,604.81 $0.00 $5,288,638.39GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $1,750.56 $0.00 $5,290,388.95GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $488.64 $0.00 $5,290,877.59GD 000394

67,072.3027 0.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $778.63 $0.00 $5,291,656.22GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $2,506.25 $0.00 $5,294,162.47GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $1,134.74 $0.00 $5,295,297.21GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $416.42 $0.00 $5,295,713.63GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $868.59 $0.00 $5,296,582.22GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $4,091.94 $0.00 $5,300,674.16GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $2,679.43 $0.00 $5,303,353.59GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $618.58 $0.00 $5,303,972.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $200.00 $0.00 $5,304,172.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $1,400.00 $0.00 $5,305,572.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $400.00 $0.00 $5,305,972.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $200.00 $0.00 $5,306,172.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $200.00 $0.00 $5,306,372.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $1,400.00 $0.00 $5,307,772.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $400.00 $0.00 $5,308,172.17GD 000426

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $200.00 $0.00 $5,308,372.17GD 000426

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $2,400.00 $0.00 $5,310,772.17GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $1,300.00 $0.00 $5,312,072.17GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $1,800.00 $0.00 $5,313,872.17GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $600.00 $0.00 $5,314,472.17GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $600.00 $0.00 $5,315,072.17GD 000467

16/may./2019 (P00615) GD Folio: 467 $3,200.00 $0.00 $5,318,272.17GD 000467

16/may./2019 (C01193) GD Folio: 470 $3,558.30 $0.00 $5,321,830.47GP 000440

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $100.00 $0.00 $5,321,930.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $300.00 $0.00 $5,322,230.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $200.00 $0.00 $5,322,430.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $100.00 $0.00 $5,322,530.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $1,425.00 $0.00 $5,323,955.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $200.00 $0.00 $5,324,155.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $300.00 $0.00 $5,324,455.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $100.00 $0.00 $5,324,555.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $200.00 $0.00 $5,324,755.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $300.00 $0.00 $5,325,055.47GD 000471

16/may./2019 (P00624) GD Folio: 471 $125.00 $0.00 $5,325,180.47GD 000471

16/may./2019 (P00631) GD Folio: 479 $3,333.20 $0.00 $5,328,513.67GD 000479

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $15,436.80 $0.00 $5,343,950.47GD 000480

16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $2,572.80 $0.00 $5,346,523.27GD 000480
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16/may./2019 (P00634) GD Folio: 480 $506.84 $0.00 $5,347,030.11GD 000480

16/may./2019 (C01259) GD Folio: 487 $668.60 $0.00 $5,347,698.71GP 000459

56,821.1239 0.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $60.48 $0.00 $5,347,759.19GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,097.03 $0.00 $5,351,856.22GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $847.56 $0.00 $5,352,703.78GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $302.71 $0.00 $5,353,006.49GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,483.11 $0.00 $5,354,489.60GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $658.65 $0.00 $5,355,148.25GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,201.10 $0.00 $5,356,349.35GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,326.35 $0.00 $5,359,675.70GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,313.11 $0.00 $5,362,988.81GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $7,249.80 $0.00 $5,370,238.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $653.01 $0.00 $5,370,891.62GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,144.80 $0.00 $5,375,036.42GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $278.77 $0.00 $5,375,315.19GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,945.73 $0.00 $5,380,260.92GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,471.38 $0.00 $5,381,732.30GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $6,736.69 $0.00 $5,388,468.99GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $13,088.00 $0.00 $5,401,556.99GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $13,420.14 $0.00 $5,414,977.13GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,169.50 $0.00 $5,416,146.63GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,495.60 $0.00 $5,417,642.23GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,908.80 $0.00 $5,421,551.03GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,727.41 $0.00 $5,424,278.44GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $382.91 $0.00 $5,424,661.35GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,197.52 $0.00 $5,428,858.87GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,242.48 $0.00 $5,430,101.35GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,083.86 $0.00 $5,431,185.21GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $516.12 $0.00 $5,431,701.33GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,831.69 $0.00 $5,434,533.02GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $792.76 $0.00 $5,435,325.78GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $486.41 $0.00 $5,435,812.19GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $8,194.42 $0.00 $5,444,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,444,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,444,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,000.00 $0.00 $5,445,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,200.00 $0.00 $5,446,606.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,400.00 $0.00 $5,451,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,200.00 $0.00 $5,453,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $600.00 $0.00 $5,453,806.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,454,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,454,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,454,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,000.00 $0.00 $5,455,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $400.00 $0.00 $5,455,806.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,400.00 $0.00 $5,458,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $600.00 $0.00 $5,458,806.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,459,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,459,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,200.00 $0.00 $5,460,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $4,400.00 $0.00 $5,464,806.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,200.00 $0.00 $5,467,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,467,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $600.00 $0.00 $5,467,806.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $600.00 $0.00 $5,468,406.61GD 000427
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17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,468,606.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,400.00 $0.00 $5,471,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,471,206.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,471,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,000.00 $0.00 $5,472,406.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $200.00 $0.00 $5,472,606.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $1,000.00 $0.00 $5,473,606.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $400.00 $0.00 $5,474,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $2,000.00 $0.00 $5,476,006.61GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $16,950.00 $0.00 $5,492,956.61GD 000427

17/may./2019 (C01200) GD Folio: 472 $5,500.00 $0.00 $5,498,456.61GP 000444

150,757.9064 0.00Subtotal17/may./2019

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $506.84 $0.00 $5,498,963.45GD 000481

24/may./2019 (P00637) GD Folio: 481 $2,572.80 $0.00 $5,501,536.25GD 000481

3,079.642 0.00Subtotal24/may./2019

29/may./2019 (P00591) GD Folio: 457 $25,600.00 $0.00 $5,527,136.25GD 000457

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $3,315.00 $0.00 $5,530,451.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $423.00 $0.00 $5,530,874.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $210.00 $0.00 $5,531,084.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $581.00 $0.00 $5,531,665.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $237.00 $0.00 $5,531,902.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $1,235.00 $0.00 $5,533,137.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $946.00 $0.00 $5,534,083.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $2,832.00 $0.00 $5,536,915.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $9,537.00 $0.00 $5,546,452.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $322.00 $0.00 $5,546,774.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $305.00 $0.00 $5,547,079.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $519.00 $0.00 $5,547,598.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $1,055.00 $0.00 $5,548,653.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $504.00 $0.00 $5,549,157.25GD 000464

29/may./2019 (P00608) GD Folio: 464 $555.00 $0.00 $5,549,712.25GD 000464

29/may./2019 (C01201) GD Folio: 473 $9,569.00 $0.00 $5,559,281.25GP 000445

29/may./2019 (C01202) GD Folio: 474 $7,580.80 $0.00 $5,566,862.05GP 000446

29/may./2019 (C01203) GD Folio: 475 $25,600.00 $0.00 $5,592,462.05GP 000447

29/may./2019 (C01204) GD Folio: 476 $1,000.00 $0.00 $5,593,462.05GP 000448

29/may./2019 (C01205) GD Folio: 477 $17,939.00 $0.00 $5,611,401.05GP 000449

29/may./2019 (C01206) GD Folio: 478 $5,701.00 $0.00 $5,617,102.05GP 000450

29/may./2019 (P00684) GD Folio: 540 $2,600.00 $0.00 $5,619,702.05GD 000540

118,165.8023 0.00Subtotal29/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $3,057.83 $0.00 $5,622,759.88GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,540.82 $0.00 $5,627,300.70GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $8,615.94 $0.00 $5,635,916.64GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $8,349.62 $0.00 $5,644,266.26GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,930.70 $0.00 $5,649,196.96GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,803.61 $0.00 $5,654,000.57GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,842.19 $0.00 $5,655,842.76GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $182.05 $0.00 $5,656,024.81GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,458.48 $0.00 $5,657,483.29GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,149.00 $0.00 $5,658,632.29GD 000429
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31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,184.37 $0.00 $5,659,816.66GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,326.21 $0.00 $5,662,142.87GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,179.86 $0.00 $5,664,322.73GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,669.70 $0.00 $5,665,992.43GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,487.59 $0.00 $5,670,480.02GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $3,542.24 $0.00 $5,674,022.26GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $4,709.70 $0.00 $5,678,731.96GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,136.81 $0.00 $5,679,868.77GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $736.35 $0.00 $5,680,605.12GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $659.52 $0.00 $5,681,264.64GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $17,147.91 $0.00 $5,698,412.55GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $5,550.61 $0.00 $5,703,963.16GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,645.73 $0.00 $5,705,608.89GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $488.64 $0.00 $5,706,097.53GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $2,219.59 $0.00 $5,708,317.12GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $1,813.70 $0.00 $5,710,130.82GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $320.00 $0.00 $5,710,450.82GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $160.00 $0.00 $5,710,610.82GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $18,522.23 $0.00 $5,729,133.05GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $3,899.32 $0.00 $5,733,032.37GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $4,222.38 $0.00 $5,737,254.75GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $19,105.71 $0.00 $5,756,360.46GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $1,213.40 $0.00 $5,757,573.86GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $4,225.00 $0.00 $5,761,798.86GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $3,440.00 $0.00 $5,765,238.86GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $80.00 $0.00 $5,765,318.86GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $80.00 $0.00 $5,765,398.86GD 000455

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $2,160.00 $0.00 $5,767,558.86GD 000455

31/may./2019 (P00601) GD Folio: 460 $160.00 $0.00 $5,767,718.86GD 000460

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $112.04 $0.00 $5,767,830.90GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,948.58 $0.00 $5,773,779.48GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,714.39 $0.00 $5,775,493.87GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $566.42 $0.00 $5,776,060.29GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,593.91 $0.00 $5,777,654.20GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $957.69 $0.00 $5,778,611.89GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,749.58 $0.00 $5,780,361.47GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,427.68 $0.00 $5,785,789.15GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,721.96 $0.00 $5,790,511.11GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $8,157.34 $0.00 $5,798,668.45GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $763.15 $0.00 $5,799,431.60GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,794.38 $0.00 $5,805,225.98GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $491.14 $0.00 $5,805,717.12GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,028.70 $0.00 $5,811,745.82GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,569.62 $0.00 $5,813,315.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $13.42 $0.00 $5,813,328.86GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,556.91 $0.00 $5,814,885.77GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $8,194.42 $0.00 $5,823,080.19GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,240.94 $0.00 $5,825,321.13GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,495.60 $0.00 $5,826,816.73GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,909.40 $0.00 $5,830,726.13GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,242.48 $0.00 $5,831,968.61GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,736.69 $0.00 $5,838,705.30GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $13,088.08 $0.00 $5,851,793.38GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $13,420.14 $0.00 $5,865,213.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,169.50 $0.00 $5,866,383.02GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $516.12 $0.00 $5,866,899.14GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,831.69 $0.00 $5,869,730.83GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $792.76 $0.00 $5,870,523.59GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $486.41 $0.00 $5,871,010.00GD 000463

Page 651



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $383.92 $0.00 $5,871,393.92GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,197.52 $0.00 $5,875,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,200.00 $0.00 $5,877,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,400.00 $0.00 $5,880,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $600.00 $0.00 $5,880,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,880,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,000.00 $0.00 $5,881,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,200.00 $0.00 $5,883,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,883,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $800.00 $0.00 $5,884,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,884,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,884,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,884,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,400.00 $0.00 $5,889,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,889,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,000.00 $0.00 $5,890,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $400.00 $0.00 $5,890,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,890,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,891,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,891,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,000.00 $0.00 $5,892,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $400.00 $0.00 $5,892,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,892,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $600.00 $0.00 $5,893,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,893,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,000.00 $0.00 $5,894,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $800.00 $0.00 $5,895,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $200.00 $0.00 $5,895,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,200.00 $0.00 $5,896,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,400.00 $0.00 $5,901,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,200.00 $0.00 $5,903,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,400.00 $0.00 $5,905,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $2,000.00 $0.00 $5,907,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,200.00 $0.00 $5,909,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,200.00 $0.00 $5,915,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $600.00 $0.00 $5,915,991.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $500.00 $0.00 $5,916,491.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,400.00 $0.00 $5,917,891.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,700.00 $0.00 $5,919,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,000.00 $0.00 $5,924,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $600.00 $0.00 $5,925,191.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,200.00 $0.00 $5,931,391.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $300.00 $0.00 $5,931,691.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $100.00 $0.00 $5,931,791.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $300.00 $0.00 $5,932,091.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,000.00 $0.00 $5,933,091.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $500.00 $0.00 $5,933,591.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $300.00 $0.00 $5,933,891.44GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $421.89 $0.00 $5,934,313.33GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $386.04 $0.00 $5,934,699.37GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $4,541.84 $0.00 $5,939,241.21GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,576.97 $0.00 $5,940,818.18GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $629.18 $0.00 $5,941,447.36GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $675.60 $0.00 $5,942,122.96GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $409.62 $0.00 $5,942,532.58GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $1,416.13 $0.00 $5,943,948.71GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $5,131.58 $0.00 $5,949,080.29GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,102.23 $0.00 $5,952,182.52GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,079.26 $0.00 $5,955,261.78GD 000463
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31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $8,845.11 $0.00 $5,964,106.89GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $304.69 $0.00 $5,964,411.58GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,331.36 $0.00 $5,967,742.94GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $986.10 $0.00 $5,968,729.04GD 000463

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $799.99 $0.00 $5,969,529.03GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $2,892.86 $0.00 $5,972,421.89GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $1,173.29 $0.00 $5,973,595.18GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $895.70 $0.00 $5,974,490.88GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $868.59 $0.00 $5,975,359.47GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $4,091.94 $0.00 $5,979,451.41GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $2,679.43 $0.00 $5,982,130.84GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $618.58 $0.00 $5,982,749.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $200.00 $0.00 $5,982,949.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $1,400.00 $0.00 $5,984,349.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $400.00 $0.00 $5,984,749.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $200.00 $0.00 $5,984,949.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $200.00 $0.00 $5,985,149.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $1,400.00 $0.00 $5,986,549.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $400.00 $0.00 $5,986,949.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $200.00 $0.00 $5,987,149.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $100.00 $0.00 $5,987,249.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $100.00 $0.00 $5,987,349.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $1,800.00 $0.00 $5,989,149.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $200.00 $0.00 $5,989,349.42GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $689.36 $0.00 $5,990,038.78GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $1,150.04 $0.00 $5,991,188.82GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $490.94 $0.00 $5,991,679.76GD 000465

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $3,168.19 $0.00 $5,994,847.95GD 000465

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $29,700.00 $0.00 $6,024,547.95GD 000537

31/may./2019 (P00678) GD Folio: 537 $1,663.20 $0.00 $6,026,211.15GD 000537

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $35,982.91 $0.00 $6,062,194.06GD 000538

31/may./2019 (P00680) GD Folio: 538 $1,372.91 $0.00 $6,063,566.97GD 000538

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $40,500.00 $0.00 $6,104,066.97GD 000539

31/may./2019 (P00682) GD Folio: 539 $2,268.00 $0.00 $6,106,334.97GD 000539

486,632.92162 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (P00696) GD Folio: 547 $1,932.00 $0.00 $6,108,266.97GD 000547

03/jun./2019 (P00702) GD Folio: 553 $13,710.00 $0.00 $6,121,976.97GD 000553

03/jun./2019 (P00702) GD Folio: 553 $1,290.00 $0.00 $6,123,266.97GD 000553

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $13,322.25 $0.00 $6,136,589.22GD 000569

03/jun./2019 (P00770) GD Folio: 569 $1,315.97 $0.00 $6,137,905.19GD 000569

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $10,561.80 $0.00 $6,148,466.99GD 000570

03/jun./2019 (P00772) GD Folio: 570 $4,224.72 $0.00 $6,152,691.71GD 000570

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $25,975.80 $0.00 $6,178,667.51GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $1,398.71 $0.00 $6,180,066.22GD 000576

03/jun./2019 (P00788) GD Folio: 576 $55.93 $0.00 $6,180,122.15GD 000576

03/jun./2019 (P00822) GD Folio: 617 $1,932.00 $0.00 $6,182,054.15GD 000617

75,719.1811 0.00Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $1,440.00 $0.00 $6,183,494.15GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $2,912.21 $0.00 $6,186,406.36GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $2,877.60 $0.00 $6,189,283.96GD 000535

06/jun./2019 (P00670) GD Folio: 535 $5,792.65 $0.00 $6,195,076.61GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$1,440.00 $0.00 $6,193,636.61GD 000535
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06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$2,912.21 $0.00 $6,190,724.40GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$2,877.60 $0.00 $6,187,846.80GD 000535

06/jun./2019 (P00673) Cancelación GD Folio: 535 -$5,792.65 $0.00 $6,182,054.15GD 000535

06/jun./2019 (P00742) GD Folio: 558 $61,679.00 $0.00 $6,243,733.15GD 000558

61,679.009 0.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (P00740) GD Folio: 557 $14,000.00 $0.00 $6,257,733.15GD 000557

14,000.001 0.00Subtotal07/jun./2019

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $12,870.01 $0.00 $6,270,603.16GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $2,553.26 $0.00 $6,273,156.42GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $3,972.39 $0.00 $6,277,128.81GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $23,468.24 $0.00 $6,300,597.05GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $1,213.40 $0.00 $6,301,810.45GD 000520

11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $3,492.49 $0.00 $6,305,302.94GD 000520

47,569.796 0.00Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $778.63 $0.00 $6,306,081.57GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $2,506.25 $0.00 $6,308,587.82GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $1,134.74 $0.00 $6,309,722.56GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $416.42 $0.00 $6,310,138.98GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $868.59 $0.00 $6,311,007.57GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $4,091.94 $0.00 $6,315,099.51GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $2,679.43 $0.00 $6,317,778.94GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $618.58 $0.00 $6,318,397.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $200.00 $0.00 $6,318,597.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $1,400.00 $0.00 $6,319,997.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $400.00 $0.00 $6,320,397.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $200.00 $0.00 $6,320,597.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $200.00 $0.00 $6,320,797.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $1,400.00 $0.00 $6,322,197.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $400.00 $0.00 $6,322,597.52GD 000527

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $200.00 $0.00 $6,322,797.52GD 000527

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $2,079.68 $0.00 $6,324,877.20GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $3,794.39 $0.00 $6,328,671.59GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $6,100.59 $0.00 $6,334,772.18GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $6,007.32 $0.00 $6,340,779.50GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $3,900.81 $0.00 $6,344,680.31GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $4,084.81 $0.00 $6,348,765.12GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $182.05 $0.00 $6,348,947.17GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $624.88 $0.00 $6,349,572.05GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $919.11 $0.00 $6,350,491.16GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,508.55 $0.00 $6,351,999.71GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,600.74 $0.00 $6,353,600.45GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,195.45 $0.00 $6,354,795.90GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,449.03 $0.00 $6,356,244.93GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $13,221.64 $0.00 $6,369,466.57GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $3,662.19 $0.00 $6,373,128.76GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $891.28 $0.00 $6,374,020.04GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $367.97 $0.00 $6,374,388.01GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $488.64 $0.00 $6,374,876.65GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $859.80 $0.00 $6,375,736.45GD 000571
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14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $3,862.46 $0.00 $6,379,598.91GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $975.66 $0.00 $6,380,574.57GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,604.81 $0.00 $6,382,179.38GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $1,750.56 $0.00 $6,383,929.94GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $2,990.51 $0.00 $6,386,920.45GD 000571

14/jun./2019 (P00774) GD Folio: 571 $2,284.00 $0.00 $6,389,204.45GD 000571

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $488.64 $0.00 $6,389,693.09GD 000572

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $60.48 $0.00 $6,389,753.57GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $3,691.20 $0.00 $6,393,444.77GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $847.56 $0.00 $6,394,292.33GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $302.71 $0.00 $6,394,595.04GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,483.11 $0.00 $6,396,078.15GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $658.65 $0.00 $6,396,736.80GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,201.10 $0.00 $6,397,937.90GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $3,326.35 $0.00 $6,401,264.25GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,835.27 $0.00 $6,404,099.52GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $7,060.38 $0.00 $6,411,159.90GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $653.01 $0.00 $6,411,812.91GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $4,261.95 $0.00 $6,416,074.86GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $278.77 $0.00 $6,416,353.63GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $4,630.80 $0.00 $6,420,984.43GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,471.38 $0.00 $6,422,455.81GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $6,071.30 $0.00 $6,428,527.11GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $13,295.72 $0.00 $6,441,822.83GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $13,420.15 $0.00 $6,455,242.98GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,169.50 $0.00 $6,456,412.48GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,831.69 $0.00 $6,459,244.17GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $792.76 $0.00 $6,460,036.93GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $7,663.14 $0.00 $6,467,700.07GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,727.41 $0.00 $6,470,427.48GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,083.86 $0.00 $6,471,511.34GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $4,197.52 $0.00 $6,475,708.86GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,242.48 $0.00 $6,476,951.34GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $516.12 $0.00 $6,477,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,477,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,477,867.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,478,867.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,479,867.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $4,400.00 $0.00 $6,484,267.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,200.00 $0.00 $6,486,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $600.00 $0.00 $6,487,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,487,267.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,487,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,487,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,488,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $400.00 $0.00 $6,489,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,400.00 $0.00 $6,491,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $600.00 $0.00 $6,492,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,492,267.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,492,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,493,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $4,400.00 $0.00 $6,497,867.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,200.00 $0.00 $6,500,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,500,267.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $600.00 $0.00 $6,500,867.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $600.00 $0.00 $6,501,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,501,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $2,400.00 $0.00 $6,504,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,504,267.46GD 000578
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14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,504,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,505,467.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $200.00 $0.00 $6,505,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $1,000.00 $0.00 $6,506,667.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $400.00 $0.00 $6,507,067.46GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $49,700.00 $0.00 $6,556,767.46GD 000578

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $383.92 $0.00 $6,557,151.38GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $278.77 $0.00 $6,557,430.15GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $1,495.60 $0.00 $6,558,925.75GD 000581

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $3,908.80 $0.00 $6,562,834.55GD 000581

257,531.61104 0.00Subtotal14/jun./2019

19/jun./2019 (C01711) GD Folio: 618 $20,880.00 $0.00 $6,583,714.55GP 000580

20,880.001 0.00Subtotal19/jun./2019

26/jun./2019 (P00704) GD Folio: 554 $7,482.00 $0.00 $6,591,196.55GD 000554

26/jun./2019 (P00704) GD Folio: 554 $3,474.00 $0.00 $6,594,670.55GD 000554

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $6,391.00 $0.00 $6,601,061.55GD 000559

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $560.00 $0.00 $6,601,621.55GD 000559

26/jun./2019 (P00745) GD Folio: 559 $1,644.00 $0.00 $6,603,265.55GD 000559

26/jun./2019 (P00747) GD Folio: 560 $14,639.20 $0.00 $6,617,904.75GD 000560

26/jun./2019 (P00749) GD Folio: 561 $3,240.00 $0.00 $6,621,144.75GD 000561

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $5,638.00 $0.00 $6,626,782.75GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $9,310.50 $0.00 $6,636,093.25GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $4,040.98 $0.00 $6,640,134.23GD 000562

26/jun./2019 (P00751) GD Folio: 562 $8,897.52 $0.00 $6,649,031.75GD 000562

26/jun./2019 (P00753) GD Folio: 563 $13,820.00 $0.00 $6,662,851.75GD 000563

26/jun./2019 (P00755) GD Folio: 564 $5,750.00 $0.00 $6,668,601.75GD 000564

26/jun./2019 (P00757) GD Folio: 565 $5,356.40 $0.00 $6,673,958.15GD 000565

26/jun./2019 (P00757) GD Folio: 565 $2,668.60 $0.00 $6,676,626.75GD 000565

26/jun./2019 (P00760) GD Folio: 566 $7,050.00 $0.00 $6,683,676.75GD 000566

26/jun./2019 (P00762) GD Folio: 567 $4,275.00 $0.00 $6,687,951.75GD 000567

26/jun./2019 (P00764) GD Folio: 568 $14,842.00 $0.00 $6,702,793.75GD 000568

119,079.2018 0.00Subtotal26/jun./2019

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $799.99 $0.00 $6,703,593.74GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $2,892.86 $0.00 $6,706,486.60GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $1,173.29 $0.00 $6,707,659.89GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $433.62 $0.00 $6,708,093.51GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $868.59 $0.00 $6,708,962.10GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $4,091.94 $0.00 $6,713,054.04GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $2,679.43 $0.00 $6,715,733.47GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $618.58 $0.00 $6,716,352.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $200.00 $0.00 $6,716,552.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $1,400.00 $0.00 $6,717,952.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $400.00 $0.00 $6,718,352.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $200.00 $0.00 $6,718,552.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $200.00 $0.00 $6,718,752.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $1,400.00 $0.00 $6,720,152.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $400.00 $0.00 $6,720,552.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $200.00 $0.00 $6,720,752.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $100.00 $0.00 $6,720,852.05GD 000530
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27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $100.00 $0.00 $6,720,952.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $1,800.00 $0.00 $6,722,752.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $200.00 $0.00 $6,722,952.05GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $689.36 $0.00 $6,723,641.41GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $490.92 $0.00 $6,724,132.33GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $490.94 $0.00 $6,724,623.27GD 000530

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $3,168.19 $0.00 $6,727,791.46GD 000530

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $14,712.38 $0.00 $6,742,503.84GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $2,443.17 $0.00 $6,744,947.01GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $3,976.74 $0.00 $6,748,923.75GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $25,334.33 $0.00 $6,774,258.08GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $1,213.40 $0.00 $6,775,471.48GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $3,970.44 $0.00 $6,779,441.92GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $3,440.00 $0.00 $6,782,881.92GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $80.00 $0.00 $6,782,961.92GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $80.00 $0.00 $6,783,041.92GD 000533

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $2,080.00 $0.00 $6,785,121.92GD 000533

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $2,079.68 $0.00 $6,787,201.60GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $3,794.39 $0.00 $6,790,995.99GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $6,100.59 $0.00 $6,797,096.58GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $5,706.33 $0.00 $6,802,802.91GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $3,901.31 $0.00 $6,806,704.22GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $4,084.81 $0.00 $6,810,789.03GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $182.05 $0.00 $6,810,971.08GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $624.88 $0.00 $6,811,595.96GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $919.11 $0.00 $6,812,515.07GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,508.55 $0.00 $6,814,023.62GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,600.74 $0.00 $6,815,624.36GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,195.45 $0.00 $6,816,819.81GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,449.03 $0.00 $6,818,268.84GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $12,976.00 $0.00 $6,831,244.84GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $3,662.19 $0.00 $6,834,907.03GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $891.28 $0.00 $6,835,798.31GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $367.97 $0.00 $6,836,166.28GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $488.64 $0.00 $6,836,654.92GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $859.80 $0.00 $6,837,514.72GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $4,110.23 $0.00 $6,841,624.95GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $974.76 $0.00 $6,842,599.71GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,604.81 $0.00 $6,844,204.52GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $1,750.56 $0.00 $6,845,955.08GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $2,990.51 $0.00 $6,848,945.59GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $2,050.32 $0.00 $6,850,995.91GD 000574

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $488.64 $0.00 $6,851,484.55GD 000575

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $112.04 $0.00 $6,851,596.59GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,307.19 $0.00 $6,855,903.78GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $933.32 $0.00 $6,856,837.10GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $342.99 $0.00 $6,857,180.09GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,593.91 $0.00 $6,858,774.00GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $722.73 $0.00 $6,859,496.73GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $5,667.75 $0.00 $6,865,164.48GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,569.62 $0.00 $6,866,734.10GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,301.02 $0.00 $6,868,035.12GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,592.51 $0.00 $6,871,627.63GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,122.18 $0.00 $6,874,749.81GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $7,780.53 $0.00 $6,882,530.34GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $763.15 $0.00 $6,883,293.49GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $5,487.17 $0.00 $6,888,780.66GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $289.65 $0.00 $6,889,070.31GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $11,642.34 $0.00 $6,900,712.65GD 000602
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27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,083.86 $0.00 $6,901,796.51GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $516.12 $0.00 $6,902,312.63GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $6,071.30 $0.00 $6,908,383.93GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $13,359.96 $0.00 $6,921,743.89GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $13,420.15 $0.00 $6,935,164.04GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,169.50 $0.00 $6,936,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,200.00 $0.00 $6,938,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,200.00 $0.00 $6,940,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $6,941,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,941,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,942,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,943,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,943,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $6,944,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,944,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,944,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,944,933.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,400.00 $0.00 $6,949,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,949,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,950,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $400.00 $0.00 $6,950,933.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,951,133.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,951,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,951,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,951,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,952,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $400.00 $0.00 $6,953,133.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,200.00 $0.00 $6,955,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,200.00 $0.00 $6,957,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $6,958,133.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,958,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,959,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $10,500.00 $0.00 $6,969,833.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,970,033.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $6,970,633.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $6,971,633.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,400.00 $0.00 $6,976,033.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $6,976,233.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,000.00 $0.00 $6,978,233.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,200.00 $0.00 $6,981,433.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $5,900.00 $0.00 $6,987,333.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $6,987,933.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $500.00 $0.00 $6,988,433.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,400.00 $0.00 $6,989,833.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,600.00 $0.00 $6,991,433.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,300.00 $0.00 $6,995,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $500.00 $0.00 $6,996,233.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $300.00 $0.00 $6,996,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $6,200.00 $0.00 $7,002,733.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $200.00 $0.00 $7,002,933.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $600.00 $0.00 $7,003,533.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $300.00 $0.00 $7,003,833.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $100.00 $0.00 $7,003,933.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $300.00 $0.00 $7,004,233.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,000.00 $0.00 $7,005,233.54GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $421.89 $0.00 $7,005,655.43GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,541.84 $0.00 $7,010,197.27GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $409.62 $0.00 $7,010,606.89GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,576.97 $0.00 $7,012,183.86GD 000602
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27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $386.04 $0.00 $7,012,569.90GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,102.23 $0.00 $7,015,672.13GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $675.60 $0.00 $7,016,347.73GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $4,709.93 $0.00 $7,021,057.66GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $2,551.17 $0.00 $7,023,608.83GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $8,845.11 $0.00 $7,032,453.94GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $304.69 $0.00 $7,032,758.63GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,331.36 $0.00 $7,036,089.99GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $986.10 $0.00 $7,037,076.09GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $1,416.13 $0.00 $7,038,492.22GD 000602

335,698.47145 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (P00667) GD Folio: 534 $2,844.87 $0.00 $7,041,337.09GD 000534

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 -$11,642.34 $0.00 $7,029,694.75GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $112.04 $0.00 $7,029,806.79GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $4,197.52 $0.00 $7,034,004.31GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $1,495.60 $0.00 $7,035,499.91GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $3,908.80 $0.00 $7,039,408.71GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $1,242.48 $0.00 $7,040,651.19GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $2,831.69 $0.00 $7,043,482.88GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $792.76 $0.00 $7,044,275.64GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $486.41 $0.00 $7,044,762.05GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $7,663.14 $0.00 $7,052,425.19GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $2,727.41 $0.00 $7,055,152.60GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 -$2,200.00 $0.00 $7,052,952.60GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 -$10,500.00 $0.00 $7,042,452.60GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $2,000.00 $0.00 $7,044,452.60GD 000603

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 -$2,000.00 $0.00 $7,042,452.60GD 000603

3,960.3816 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $36,094.50 $0.00 $7,078,547.10GD 000577

30/jun./2019 (P00791) GD Folio: 577 $2,021.29 $0.00 $7,080,568.39GD 000577

30/jun./2019 (C01622) GD Folio: 580 $696.00 $0.00 $7,081,264.39GP 000545

38,811.793 0.00Subtotal30/jun./2019

7,081,264.39Total ( 5115 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 28, Factura: 3442 $350.00 $0.00 $350.00PA 000033

350.001 0.00Subtotal24/ene./2019

22/feb./2019 (C00193) GD Folio: 103, Factura: ULI17546 $9,926.57 $0.00 $10,276.57PA 000071

22/feb./2019 (P00175) GD Compra : 104 Factura: UL17583, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$335.04 $0.00 $10,611.61CO 000104

Page 659



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

22/feb./2019 (P00176) GD Compra : 105 Factura: UL17547, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$494.55 $0.00 $11,106.16CO 000105

22/feb./2019 (P00195) GD Compra : 110 Factura: 00006, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$402.51 $0.00 $11,508.67CO 000110

11,158.674 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 156, Factura: 1368 $227.89 $0.00 $11,736.56PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 157, Factura: 182 $1,200.00 $0.00 $12,936.56PA 000121

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 248, Factura: 183 $219.99 $0.00 $13,156.55PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 249, Factura: 1347 $256.82 $0.00 $13,413.37PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 250, Factura: 1348 $363.31 $0.00 $13,776.68PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 251, Factura: 1349 $302.76 $0.00 $14,079.44PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 252, Factura: 61749 $1,896.00 $0.00 $15,975.44PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 253, Factura:
0000000265

$1,915.14 $0.00 $17,890.58PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 254, Factura: POSE 54
418 63

$116.00 $0.00 $18,006.58PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 257, Factura: 24 $1,451.69 $0.00 $19,458.27PA 000197

7,949.6010 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (P00329) GD Compra : 300 Factura: UL17545, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$1,492.02 $0.00 $20,950.29CO 000300

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 461, Factura: 185 $1,500.00 $0.00 $22,450.29CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 467, Factura:
ICAA174877

$1,915.14 $0.00 $24,365.43CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 470, Factura: 54 $871.92 $0.00 $25,237.35CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 474, Factura: 125 $849.04 $0.00 $26,086.39CG 000007

6,628.125 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00222) GD Folio: 118, Factura: F 18 $6,022.84 $0.00 $32,109.23PA 000083

04/mar./2019 (C00223) GD Folio: 119, Factura: F09 $2,298.72 $0.00 $34,407.95PA 000084

04/mar./2019 (C00448) GD Folio: 316, Factura: 21 $1,601.44 $0.00 $36,009.39PA 000228

04/mar./2019 (C00449) GD Folio: 317, Factura: 17 $824.23 $0.00 $36,833.62PA 000229

04/mar./2019 (C00450) GD Folio: 318, Factura: 26 $18,960.49 $0.00 $55,794.11PA 000230

04/mar./2019 (C00454) GD Folio: 320, Factura: 20 $1,896.49 $0.00 $57,690.60PA 000232

04/mar./2019 (C00456) GD Folio: 322, Factura: 19 $507.69 $0.00 $58,198.29PA 000234

04/mar./2019 (C00463) GD Folio: 326, Factura: 040319 $1,091.62 $0.00 $59,289.91PA 000238

04/mar./2019 (C00464) GD Folio: 327, Factura: 25 $2,497.40 $0.00 $61,787.31PA 000239

04/mar./2019 (C00467) GD Folio: 330, Factura: 040319 $1,837.89 $0.00 $63,625.20PA 000242

04/mar./2019 (C00468) GD Folio: 331, Factura: 24 $2,503.21 $0.00 $66,128.41PA 000243

40,042.0211 0.00Subtotal04/mar./2019

08/mar./2019 (C00238) GD Folio: 131, Factura: F632DA $3,635.25 $0.00 $69,763.66PA 000096

08/mar./2019 (C00239) GD Folio: 132, Factura: F05 $12,733.15 $0.00 $82,496.81PA 000097

08/mar./2019 (C00523) GD Folio: 366, Factura: 01 $2,107.28 $0.00 $84,604.09PA 000276

08/mar./2019 (C00524) GD Folio: 367, Factura: 04 $8,539.93 $0.00 $93,144.02PA 000277

08/mar./2019 (C00526) GD Folio: 369, Factura: 06 $12,649.00 $0.00 $105,793.02PA 000279

08/mar./2019 (C00527) GD Folio: 370, Factura: 03 $3,038.46 $0.00 $108,831.48PA 000280

08/mar./2019 (C00528) GD Folio: 371, Factura: 080319| $2,810.71 $0.00 $111,642.19PA 000281

45,513.787 0.00Subtotal08/mar./2019
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13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 524, Factura: 1398 $155.00 $0.00 $111,797.19PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 525, Factura: 0275 $153.12 $0.00 $111,950.31PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 526, Factura: 1397 $266.99 $0.00 $112,217.30PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 527, Factura: 1396 $158.99 $0.00 $112,376.29PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 551, Factura: 19976 $300.00 $0.00 $112,676.29PA 000402

1,034.105 0.00Subtotal13/mar./2019

15/mar./2019 (C00587) GD Folio: 445, Factura: 23 $4,817.84 $0.00 $117,494.13PA 000333

15/mar./2019 (C00589) GD Folio: 447, Factura: 3511 $52,513.20 $0.00 $170,007.33PA 000335

15/mar./2019 (C00590) GD Folio: 448, Factura: 507 $812.00 $0.00 $170,819.33PA 000336

15/mar./2019 (C00591) GD Folio: 449, Factura: 511 $3,016.00 $0.00 $173,835.33PA 000337

15/mar./2019 (C00592) GD Folio: 450, Factura: 505 $2,320.00 $0.00 $176,155.33PA 000338

15/mar./2019 (C00651) GD Folio: 530, Factura: 12008 $725.00 $0.00 $176,880.33PA 000388

64,204.046 0.00Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (C00596) GD Folio: 454, Factura: DC85 $37,410.00 $0.00 $214,290.33PA 000342

19/mar./2019 (C00597) GD Folio: 455, Factura: 498 $406.00 $0.00 $214,696.33PA 000343

19/mar./2019 (C00598) GD Folio: 457, Factura: 519 $812.00 $0.00 $215,508.33PA 000344

19/mar./2019 (C00599) GD Folio: 458, Factura: 516 $1,722.60 $0.00 $217,230.93PA 000345

19/mar./2019 (C00600) GD Folio: 460, Factura: 513 $3,248.00 $0.00 $220,478.93PA 000346

19/mar./2019 (C00687) GD Folio: 566, Factura: 512 $812.00 $0.00 $221,290.93PA 000412

44,410.606 0.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 398, Factura: 10 $174.00 $0.00 $221,464.93PA 000296

174.001 0.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00604) GD Folio: 469, Factura: 26081859000 $10,818.90 $0.00 $232,283.83PA 000349

21/mar./2019 (C00605) GD Folio: 471, Factura: B7 $1,112.66 $0.00 $233,396.49PA 000350

21/mar./2019 (C00609) GD Folio: 476, Factura: B9 $1,601.02 $0.00 $234,997.51PA 000353

21/mar./2019 (C00610) GD Folio: 477, Factura: B10 $2,557.24 $0.00 $237,554.75PA 000354

21/mar./2019 (C00612) GD Folio: 479, Factura: B19 $418.14 $0.00 $237,972.89PA 000356

21/mar./2019 (C00614) GD Folio: 481, Factura: ULT7756 $8,020.68 $0.00 $245,993.57PA 000358

21/mar./2019 (C00615) GD Folio: 482, Factura: 0065 $1,682.00 $0.00 $247,675.57PA 000359

21/mar./2019 (C00621) GD Folio: 488, Factura: 0063 $14,135.76 $0.00 $261,811.33PA 000365

21/mar./2019 (C00662) GD Folio: 540, Factura: 3758 $1,645.13 $0.00 $263,456.46PA 000398

41,991.539 0.00Subtotal21/mar./2019

03/abr./2019 (C00573) GD Folio: 432, Factura: F 503 $861.30 $0.00 $264,317.76PA 000320

03/abr./2019 (C00574) GD Folio: 433, Factura: F509 $406.00 $0.00 $264,723.76PA 000321

03/abr./2019 (C00584) GD Folio: 443, Factura: F 36 $22,398.53 $0.00 $287,122.29PA 000331

03/abr./2019 (C00588) GD Folio: 446, Factura: F36A $258.95 $0.00 $287,381.24PA 000334

03/abr./2019 (C00784) GD Folio: 611, Factura: UL 17830 $1,253.06 $0.00 $288,634.30PA 000457

03/abr./2019 (C00785) GD Folio: 612, Factura: UL 17831 $2,066.12 $0.00 $290,700.42PA 000458

03/abr./2019 (C00830) GD Folio: 632, Factura: 8878485 $3,132.00 $0.00 $293,832.42PA 000478

03/abr./2019 (C00927) GD Folio: 718, Factura: 030419 $34,911.66 $0.00 $328,744.08PA 000561
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03/abr./2019 (C01011) GD Folio: 828, Factura: Factura-63 $4,842.48 $0.00 $333,586.56PA 000618

70,130.109 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00791) GD Folio: 615, Factura: 00106 $1,567.03 $0.00 $335,153.59PA 000461

1,567.031 0.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (C00656) GD Folio: 535, Factura: F12743 $6,253.67 $0.00 $341,407.26PA 000393

6,253.671 0.00Subtotal05/abr./2019

11/abr./2019 (C00637) GD Folio: 501, Factura: F39 $7,285.99 $0.00 $348,693.25PA 000378

11/abr./2019 (C00638) GD Folio: 502, Factura: F38 $1,006.39 $0.00 $349,699.64PA 000379

11/abr./2019 (C00639) GD Folio: 503, Factura: F04 $6,288.87 $0.00 $355,988.51PA 000380

11/abr./2019 (C00640) GD Folio: 504, Factura: F08 $101.22 $0.00 $356,089.73PA 000381

11/abr./2019 (C00640) GD Folio: 504, Factura: F08 $148.87 $0.00 $356,238.60PA 000381

11/abr./2019 (C00641) GD Folio: 505, Factura: F11 $527.36 $0.00 $356,765.96PA 000382

11/abr./2019 (C00642) GD Folio: 506, Factura: F04 $5,878.78 $0.00 $362,644.74PA 000383

11/abr./2019 (C00643) GD Folio: 507, Factura: F 15 $21,770.81 $0.00 $384,415.55PA 000384

11/abr./2019 (C00645) GD Folio: 509, Factura: F45 $2,065.53 $0.00 $386,481.08PA 000386

11/abr./2019 (C00773) GD Folio: 600, Factura: 14 N $751.14 $0.00 $387,232.22PA 000446

11/abr./2019 (C00775) GD Folio: 602, Factura: 16 N $3,211.82 $0.00 $390,444.04PA 000448

11/abr./2019 (C00776) GD Folio: 603, Factura: 49 M $841.00 $0.00 $391,285.04PA 000449

11/abr./2019 (C00777) GD Folio: 604, Factura: 48 M $382.37 $0.00 $391,667.41PA 000450

11/abr./2019 (C00778) GD Folio: 605, Factura: 41 M $5,749.18 $0.00 $397,416.59PA 000451

11/abr./2019 (C00779) GD Folio: 606, Factura: 47 M $2,346.62 $0.00 $399,763.21PA 000452

11/abr./2019 (C00780) GD Folio: 607, Factura: 06 A $508.08 $0.00 $400,271.29PA 000453

11/abr./2019 (C00781) GD Folio: 608, Factura: 07 A, 44Ma $4,103.19 $0.00 $404,374.48PA 000454

11/abr./2019 (C00782) GD Folio: 609, Factura: 3 B $576.23 $0.00 $404,950.71PA 000455

11/abr./2019 (C00783) GD Folio: 610, Factura: F -  20B $1,265.38 $0.00 $406,216.09PA 000456

11/abr./2019 (C00822) GD Folio: 625, Factura: 17 B $3,385.97 $0.00 $409,602.06PA 000471

11/abr./2019 (C00826) GD Folio: 628, Factura: 11 B $1,642.72 $0.00 $411,244.78PA 000474

11/abr./2019 (C00827) GD Folio: 629, Factura: 12 F $2,008.42 $0.00 $413,253.20PA 000475

11/abr./2019 (C00828) GD Folio: 630, Factura: 6B $2,630.21 $0.00 $415,883.41PA 000476

11/abr./2019 (C00829) GD Folio: 631, Factura: 1 B $34,810.16 $0.00 $450,693.57PA 000477

11/abr./2019 (C00834) GD Folio: 636, Factura: 06 A $5,916.14 $0.00 $456,609.71PA 000482

11/abr./2019 (C00835) GD Folio: 637, Factura: 54 M $4,300.00 $0.00 $460,909.71PA 000483

11/abr./2019 (C00837) GD Folio: 639, Factura: 09 A $310.41 $0.00 $461,220.12PA 000485

11/abr./2019 (C00840) GD Folio: 642, Factura: 37M $33,468.30 $0.00 $494,688.42PA 000488

11/abr./2019 (C00841) GD Folio: 643, Factura: 02 $14,199.95 $0.00 $508,888.37PA 000489

11/abr./2019 (C00922) GD Folio: 717, Factura: 5 B $6,023.64 $0.00 $514,912.01PA 000560

173,504.7530 0.00Subtotal11/abr./2019

17/abr./2019 (C00908) GD Folio: 706, Factura: N20 $8,067.97 $0.00 $522,979.98PA 000549

17/abr./2019 (C00909) GD Folio: 707, Factura: N21 $1,382.50 $0.00 $524,362.48PA 000550

9,450.472 0.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00910) GD Folio: 708, Factura: N20 $4,235.74 $0.00 $528,598.22PA 000551

4,235.741 0.00Subtotal22/abr./2019
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25/abr./2019 (C00792) GD Folio: 616, Factura: 00108 $1,146.57 $0.00 $529,744.79PA 000462

25/abr./2019 (C00896) GD Folio: 694, Factura: A05 $3,016.79 $0.00 $532,761.58PA 000537

25/abr./2019 (C00953) GD Folio: 753, Factura: 193 $765.60 $0.00 $533,527.18PA 000581

4,928.963 0.00Subtotal25/abr./2019

06/may./2019 (C01180) GD Folio: 919, Factura: Factura-7904 $34,900.05 $0.00 $568,427.23PA 000707

06/may./2019 (C01187) GD Folio: 926, Factura: Factura-P13954 $27,451.76 $0.00 $595,878.99PA 000714

06/may./2019 (C01207) GD Folio: 931, Factura: Factura- P13954 P13953 $27,451.76 $0.00 $623,330.75PA 000719

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1128, Factura:
4357

$915.88 $0.00 $624,246.63CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1129, Factura:
1437

$468.84 $0.00 $624,715.47CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1126, Factura:
6166

$2,108.23 $0.00 $626,823.70CG 000037

06/may./2019 (C01438) Cancelación GD Folio: 931, Factura: Factura- P13954 P13953 -$27,451.76 $0.00 $599,371.94PA 000719

65,844.767 0.00Subtotal06/may./2019

08/may./2019 (C01070) GD Folio: 853, Factura: F 64 $7,667.60 $0.00 $607,039.54PA 000642

08/may./2019 (C01075) GD Folio: 856, Factura: F4243 $200.00 $0.00 $607,239.54PA 000645

7,867.602 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01095) GD Folio: 874, Factura: Factura- 192 $382.80 $0.00 $607,622.34PA 000662

382.801 0.00Subtotal09/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1008, Factura: Factura-
192

$2,299.99 $0.00 $609,922.33CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1014, Factura: Factura-
1F03B5FA1EA6

$515.90 $0.00 $610,438.23CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1016, Factura: Factura-
B17041309936

$337.90 $0.00 $610,776.13CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1018, Factura: Factura-
189

$480.00 $0.00 $611,256.13CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1020, Factura: Factura-
3EDAD080E993

$3,387.20 $0.00 $614,643.33CG 000036

7,020.995 0.00Subtotal16/may./2019

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 989, Factura:
IWABQ647433

$225.00 $0.00 $614,868.33PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 991, Factura: I $1,954.15 $0.00 $616,822.48PA 000743

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1158, Factura: A341 $2,787.30 $0.00 $619,609.78CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1160, Factura: f1220 $1,639.00 $0.00 $621,248.78CG 000040

6,605.454 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (C01512) GD Folio: 1223, Factura: 3721 $13,920.00 $0.00 $635,168.78PA 000924
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13,920.001 0.00Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (C01471) GD Folio: 1187, Factura: UL18206 $8,895.58 $0.00 $644,064.36PA 000888

04/jun./2019 (C01472) GD Folio: 1188, Factura: 0619 $1,957.06 $0.00 $646,021.42PA 000889

10,852.642 0.00Subtotal04/jun./2019

06/jun./2019 (C01657) GD Folio: 1354, Factura: 4345 $3,940.00 $0.00 $649,961.42PA 001019

06/jun./2019 (C01658) Cancelación GD Folio: 1354, Factura: 4345 -$3,940.00 $0.00 $646,021.42PA 001019

0.002 0.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (C01558) GD Folio: 1282, Factura: M 14 $851.90 $0.00 $646,873.32PA 000967

07/jun./2019 (C01565) GD Folio: 1289, Factura: 0619 $1,528.91 $0.00 $648,402.23PA 000974

07/jun./2019 (C01566) GD Folio: 1290, Factura: 1 $1,992.23 $0.00 $650,394.46PA 000975

07/jun./2019 (C01567) GD Folio: 1291, Factura: M13 $1,495.46 $0.00 $651,889.92PA 000976

07/jun./2019 (C01568) GD Folio: 1292, Factura: M 16 $2,423.47 $0.00 $654,313.39PA 000977

07/jun./2019 (C01569) GD Folio: 1293, Factura: M 17 $912.56 $0.00 $655,225.95PA 000978

07/jun./2019 (C01570) GD Folio: 1294, Factura: A01 $12,773.11 $0.00 $667,999.06PA 000979

07/jun./2019 (C01571) GD Folio: 1295, Factura: A68 $12,773.11 $0.00 $680,772.17PA 000980

07/jun./2019 (C01574) GD Folio: 1298, Factura: M42 $2,190.31 $0.00 $682,962.48PA 000983

07/jun./2019 (C01575) GD Folio: 1299, Factura: M12 $206.46 $0.00 $683,168.94PA 000984

07/jun./2019 (C01672) GD Folio: 1367, Factura: M21 $1,068.08 $0.00 $684,237.02PA 001032

07/jun./2019 (C01708) Cancelación GD Folio: 1295, Factura: A68 -$12,773.11 $0.00 $671,463.91PA 000980

25,442.4912 0.00Subtotal07/jun./2019

11/jun./2019 (C01367) GD Folio: 1095, Factura: F18346 $1,602.02 $0.00 $673,065.93PA 000820

1,602.021 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1337, Factura: 65149 $949.99 $0.00 $674,015.92PA 001005

949.991 0.00Subtotal12/jun./2019

19/jun./2019 (C01447) GD Folio: 1165, Factura: A32 $2,569.83 $0.00 $676,585.75PA 000866

19/jun./2019 (C01448) Cancelación GD Folio: 1165, Factura: A32 -$2,569.83 $0.00 $674,015.92PA 000866

19/jun./2019 (C01449) GD Folio: 1166, Factura: A51 $1,106.80 $0.00 $675,122.72PA 000867

19/jun./2019 (C01451) GD Folio: 1168, Factura: A53 $1,613.51 $0.00 $676,736.23PA 000869

19/jun./2019 (C01452) GD Folio: 1169, Factura: A24 $276.37 $0.00 $677,012.60PA 000870

19/jun./2019 (C01453) GD Folio: 1170, Factura: A26 $3,671.19 $0.00 $680,683.79PA 000871

19/jun./2019 (C01454) GD Folio: 1171, Factura: A12 $9,827.21 $0.00 $690,511.00PA 000872

19/jun./2019 (C01455) GD Folio: 1172, Factura: A47 $1,889.59 $0.00 $692,400.59PA 000873

19/jun./2019 (C01456) GD Folio: 1173, Factura: A48 $34,624.25 $0.00 $727,024.84PA 000874

19/jun./2019 (C01457) GD Folio: 1174, Factura: A36 $1,961.10 $0.00 $728,985.94PA 000875

19/jun./2019 (C01458) GD Folio: 1175, Factura: A27 $5,909.83 $0.00 $734,895.77PA 000876

19/jun./2019 (C01459) GD Folio: 1176, Factura: A35 $2,689.98 $0.00 $737,585.75PA 000877

19/jun./2019 (C01460) GD Folio: 1177, Factura: 568035 $1,666.72 $0.00 $739,252.47PA 000878

19/jun./2019 (C01461) GD Folio: 1178, Factura: A21 $5,066.50 $0.00 $744,318.97PA 000879

19/jun./2019 (C01462) GD Folio: 1179, Factura: A52 $1,215.80 $0.00 $745,534.77PA 000880
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71,518.8515 0.00Subtotal19/jun./2019

26/jun./2019 (C01382) GD Folio: 1101, Factura: F37 $2,011.34 $0.00 $747,546.11PA 000826

2,011.341 0.00Subtotal26/jun./2019

28/jun./2019 (C01693) GD Folio: 1380, Factura: 8032 $34,903.53 $0.00 $782,449.64PA 001045

34,903.531 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (P00722) GD Compra : 1266 Factura: UL18422, 1677 UNIVERSO DE
LIMPEZA JARCIERA SA DE CV

$5,994.91 $0.00 $788,444.55CO 001266

5,994.911 0.00Subtotal30/jun./2019

788,444.55Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

Saldo Inicial $0.00

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 89, Factura: IMAPK27483 $1,169.10 $0.00 $1,169.10PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 90, Factura:
IWAEP435497

$220.00 $0.00 $1,389.10PA 000062

1,389.102 0.00Subtotal08/ene./2019

19/feb./2019 (P00254) GD Compra : 231 Factura: 00017, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$515.04 $0.00 $1,904.14CO 000231

19/feb./2019 (P00255) GD Compra : 232 Factura: 00022, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$2,165.00 $0.00 $4,069.14CO 000232

19/feb./2019 (P00256) GD Compra : 233 Factura: 00025, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$6,084.08 $0.00 $10,153.22CO 000233

19/feb./2019 (P00257) GD Compra : 234 Factura: 00025, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$701.74 $0.00 $10,854.96CO 000234

9,465.864 0.00Subtotal19/feb./2019

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 294, Factura: IMAPK
28055

$379.00 $0.00 $11,233.96PA 000206

379.001 0.00Subtotal26/feb./2019

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 238, Factura: 7512936 $547.80 $0.00 $11,781.76PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 240, Factura: A 9573 $380.00 $0.00 $12,161.76PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 258, Factura: 6405 $1,853.06 $0.00 $14,014.82PA 000197

2,780.863 0.00Subtotal28/feb./2019
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01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 456, Factura:
IMAPK28159

$845.61 $0.00 $14,860.43CG 000007

845.611 0.00Subtotal01/mar./2019

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 521, Factura: 267 $353.00 $0.00 $15,213.43PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 522, Factura:
IMAPK28357

$478.30 $0.00 $15,691.73PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 523, Factura:
IMAPK28356

$1,010.00 $0.00 $16,701.73PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 550, Factura: 4396 $394.30 $0.00 $17,096.03PA 000402

2,235.604 0.00Subtotal13/mar./2019

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 389, Factura: 179095 $191.00 $0.00 $17,287.03PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 390, Factura: 1688952 $409.00 $0.00 $17,696.03PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 391, Factura: 179095 $369.00 $0.00 $18,065.03PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 392, Factura: 262939 $617.90 $0.00 $18,682.93PA 000296

1,586.904 0.00Subtotal20/mar./2019

31/mar./2019 (C00469) GD Folio: 332, Factura: 14 $7,073.99 $0.00 $25,756.92PA 000244

7,073.991 0.00Subtotal31/mar./2019

11/abr./2019 (C00831) GD Folio: 633, Factura: 57 M $5,501.64 $0.00 $31,258.56PA 000479

11/abr./2019 (C00832) GD Folio: 634, Factura: 01 A $2,099.10 $0.00 $33,357.66PA 000480

11/abr./2019 (C00839) GD Folio: 641, Factura: 05A $2,406.19 $0.00 $35,763.85PA 000487

10,006.933 0.00Subtotal11/abr./2019

17/abr./2019 (C00912) GD Folio: 710, Factura: N18 $1,090.57 $0.00 $36,854.42PA 000553

17/abr./2019 (C00913) GD Folio: 711, Factura: N19 $603.03 $0.00 $37,457.45PA 000554

1,693.602 0.00Subtotal17/abr./2019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 767, Factura: A 271 $378.04 $0.00 $37,835.49CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 779, Factura: Factura-
IMAPK29083

$555.64 $0.00 $38,391.13CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 783, Factura: Factura- P
4302

$340.00 $0.00 $38,731.13CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 784, Factura: C-7921002 $412.95 $0.00 $39,144.08CG 000019

1,686.634 0.00Subtotal26/abr./2019

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1122, Factura:
29730

$1,232.40 $0.00 $40,376.48CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1123, Factura:
1516

$682.44 $0.00 $41,058.92CG 000037

Page 666



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1124, Factura:
8386

$1,874.50 $0.00 $42,933.42CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1125, Factura:
8385

$280.00 $0.00 $43,213.42CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1127, Factura:
29374

$171.70 $0.00 $43,385.12CG 000037

4,241.045 0.00Subtotal06/may./2019

10/may./2019 (C01096) GD Folio: 875, Factura: F1500 $2,599.99 $0.00 $45,985.11PA 000663

2,599.991 0.00Subtotal10/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1013, Factura: Factura-
AF 014254

$668.96 $0.00 $46,654.07CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1019, Factura: Factura-
IMAPK29475

$238.10 $0.00 $46,892.17CG 000036

907.062 0.00Subtotal16/may./2019

07/jun./2019 (C01559) GD Folio: 1283, Factura: A11 $3,188.50 $0.00 $50,080.67PA 000968

07/jun./2019 (C01561) GD Folio: 1285, Factura: M15 $478.96 $0.00 $50,559.63PA 000970

07/jun./2019 (C01562) GD Folio: 1286, Factura: A64 $410.59 $0.00 $50,970.22PA 000971

07/jun./2019 (C01564) GD Folio: 1288, Factura: 0619 $4,651.44 $0.00 $55,621.66PA 000973

07/jun./2019 (C01572) GD Folio: 1296, Factura: 68 $247.51 $0.00 $55,869.17PA 000981

07/jun./2019 (C01573) GD Folio: 1297, Factura: 0619 $5,324.40 $0.00 $61,193.57PA 000982

07/jun./2019 (C01576) GD Folio: 1300, Factura: A29 $6,068.60 $0.00 $67,262.17PA 000985

07/jun./2019 (C01671) GD Folio: 1366, Factura: M34 $13,111.86 $0.00 $80,374.03PA 001031

07/jun./2019 (C01673) GD Folio: 1368, Factura: M46 $3,674.19 $0.00 $84,048.22PA 001033

37,156.059 0.00Subtotal07/jun./2019

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1331, Factura: 8464 $3,215.34 $0.00 $87,263.56PA 001005

3,215.341 0.00Subtotal12/jun./2019

19/jun./2019 (C01445) GD Folio: 1163, Factura: 5669172 $2,233.07 $0.00 $89,496.63PA 000864

19/jun./2019 (C01446) GD Folio: 1164, Factura: 32 $2,569.84 $0.00 $92,066.47PA 000865

19/jun./2019 (C01450) GD Folio: 1167, Factura: A30 $600.39 $0.00 $92,666.86PA 000868

5,403.303 0.00Subtotal19/jun./2019

92,666.86Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

Saldo Inicial $0.00

25/ene./2019 (C00070) GD Folio: 11, Factura: 3814 $1,127.00 $0.00 $1,127.00PA 000011
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25/ene./2019 (C00072) GD Folio: 13, Factura: 3813 $3,000.00 $0.00 $4,127.00PA 000013

4,127.002 0.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (C00068) GD Folio: 9, Factura: 3812 $288.00 $0.00 $4,415.00PA 000009

28/ene./2019 (C00073) GD Folio: 14, Factura: 3794 $52,303.80 $0.00 $56,718.80PA 000014

28/ene./2019 (C00083) GD Folio: 24, Factura: 3810 $2,020.00 $0.00 $58,738.80PA 000024

28/ene./2019 (P00058) GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$1,900.00 $0.00 $60,638.80CO 000044

28/ene./2019 (P00058) GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,984.99 $0.00 $63,623.79CO 000044

28/ene./2019 (C00091) GD Folio: 57, Factura: 3811 $1,034.00 $0.00 $64,657.79PA 000032

28/ene./2019 (C00098) GD Folio: 61, Factura: 3919 $1,415.01 $0.00 $66,072.80PA 000035

28/ene./2019 (C00111) GD Folio: 64, Factura: 3815 $13,532.00 $0.00 $79,604.80PA 000038

28/ene./2019 (C00112) GD Folio: 65, Factura: 3816 $5,220.00 $0.00 $84,824.80PA 000039

28/ene./2019 (C00114) GD Folio: 66, Factura: 3807 $38,065.00 $0.00 $122,889.80PA 000040

28/ene./2019 (C00169) GD Folio: 86, Factura: 3808 $3,340.00 $0.00 $126,229.80PA 000060

28/ene./2019 (P00122) Cancelación GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$1,900.00 $0.00 $124,329.80CO 000044

28/ene./2019 (P00122) Cancelación GD Compra : 44 Factura: Varias, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$2,984.99 $0.00 $121,344.81CO 000044

28/ene./2019 (P00123) GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

$1,900.00 $0.00 $123,244.81CO 000087

28/ene./2019 (P00123) GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826, 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

$2,985.00 $0.00 $126,229.81CO 000087

28/ene./2019 (P00136) Cancelación GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826,
1678 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$1,900.00 $0.00 $124,329.81CO 000087

28/ene./2019 (P00136) Cancelación GD Compra : 87 Factura: 3832,3830,3829,3826,
1678 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$2,985.00 $0.00 $121,344.81CO 000087

28/ene./2019 (P00153) GD Compra : 97 Factura: 3826, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$1,900.00 $0.00 $123,244.81CO 000097

28/ene./2019 (P00153) GD Compra : 97 Factura: 3826, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,985.00 $0.00 $126,229.81CO 000097

28/ene./2019 (P00160) GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO SANCHEZ
EDGAR DANIEL

$1,900.00 $0.00 $128,129.81CO 000098

28/ene./2019 (P00160) GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO SANCHEZ
EDGAR DANIEL

$2,985.00 $0.00 $131,114.81CO 000098

28/ene./2019 (P00166) Cancelación GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$1,900.00 $0.00 $129,214.81CO 000098

28/ene./2019 (P00166) Cancelación GD Compra : 98 Factura: VARIAS , 1678 TREJO
SANCHEZ EDGAR DANIEL

-$2,985.00 $0.00 $126,229.81CO 000098

122,102.8123 0.00Subtotal28/ene./2019

22/feb./2019 (P00193) GD Compra : 108 Factura: 00039, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$1,513.80 $0.00 $127,743.61CO 000108

22/feb./2019 (P00194) GD Compra : 109 Factura: 00039, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$756.90 $0.00 $128,500.51CO 000109

2,270.702 0.00Subtotal22/feb./2019

07/mar./2019 (C00499) GD Folio: 345, Factura: 3975 $3,210.00 $0.00 $131,710.51PA 000257

07/mar./2019 (C00500) GD Folio: 346, Factura: 3971 $17,372.08 $0.00 $149,082.59PA 000258

07/mar./2019 (C00507) GD Folio: 351, Factura: 3973 $6,980.00 $0.00 $156,062.59PA 000263

07/mar./2019 (C00509) GD Folio: 353, Factura: 3978 $5,310.00 $0.00 $161,372.59PA 000265

07/mar./2019 (C00512) GD Folio: 356, Factura: 3977 $2,116.00 $0.00 $163,488.59PA 000268

07/mar./2019 (C00513) GD Folio: 357, Factura: 3969 $534.00 $0.00 $164,022.59PA 000269

07/mar./2019 (C00514) GD Folio: 358, Factura: 3968 $5,023.00 $0.00 $169,045.59PA 000270

07/mar./2019 (C00520) GD Folio: 363, Factura: 3981 $18,445.00 $0.00 $187,490.59PA 000273
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07/mar./2019 (C00521) GD Folio: 364, Factura: 3976 $291.00 $0.00 $187,781.59PA 000274

59,281.089 0.00Subtotal07/mar./2019

14/mar./2019 (C00244) GD Folio: 136, Factura: F2232 $532,433.74 $0.00 $720,215.33PA 000101

14/mar./2019 (C00248) GD Folio: 140, Factura: F312 $512,723.02 $0.00 $1,232,938.35PA 000105

14/mar./2019 (C00252) GD Folio: 143, Factura: FA160 $532,483.85 $0.00 $1,765,422.20PA 000108

1,577,640.613 0.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (C00547) GD Folio: 399, Factura: 4045 $9,840.00 $0.00 $1,775,262.20PA 000294

15/mar./2019 (P00398) GD Compra : 430 Factura: 4026, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,916.00 $0.00 $1,778,178.20CO 000430

15/mar./2019 (P00407) GD Compra : 439 Factura: 4020, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$1,380.01 $0.00 $1,779,558.21CO 000439

15/mar./2019 (P00408) GD Compra : 440 Factura: 4046, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$1,350.00 $0.00 $1,780,908.21CO 000440

15/mar./2019 (C00652) GD Folio: 531, Factura: 4036 $4,225.00 $0.00 $1,785,133.21PA 000389

19,711.015 0.00Subtotal15/mar./2019

28/mar./2019 (C00625) GD Folio: 491, Factura: 4078 $30,379.80 $0.00 $1,815,513.01PA 000368

28/mar./2019 (C00626) GD Folio: 492, Factura: 4084 $3,741.00 $0.00 $1,819,254.01PA 000369

28/mar./2019 (C00627) GD Folio: 493, Factura: 4075 $12,014.99 $0.00 $1,831,269.00PA 000370

46,135.793 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (C00631) GD Folio: 497, Factura: 4073 $3,188.04 $0.00 $1,834,457.04PA 000374

29/mar./2019 (C00632) GD Folio: 498, Factura: 4074 $859.20 $0.00 $1,835,316.24PA 000375

29/mar./2019 (C00634) GD Folio: 500, Factura: 4087 $2,850.00 $0.00 $1,838,166.24PA 000377

6,897.243 0.00Subtotal29/mar./2019

03/abr./2019 (C00576) GD Folio: 434, Factura: F 4085 $196.00 $0.00 $1,838,362.24PA 000323

03/abr./2019 (C00577) GD Folio: 435, Factura: F4083 $880.00 $0.00 $1,839,242.24PA 000324

03/abr./2019 (C00855) GD Folio: 656, Factura: B3961 $1,067.20 $0.00 $1,840,309.44PA 000502

2,143.203 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00602) GD Folio: 465, Factura: F 3795 $19,968.80 $0.00 $1,860,278.24PA 000347

04/abr./2019 (C00871) GD Folio: 672, Factura: 4154 $5,308.00 $0.00 $1,865,586.24PA 000515

04/abr./2019 (C00873) GD Folio: 673, Factura: 3801 $1,181.77 $0.00 $1,866,768.01PA 000516

04/abr./2019 (C00874) GD Folio: 674, Factura: 3800 $9,741.00 $0.00 $1,876,509.01PA 000517

36,199.574 0.00Subtotal04/abr./2019

05/abr./2019 (C00606) GD Folio: 472, Factura: F 296 294 $12,435.20 $0.00 $1,888,944.21PA 000351

05/abr./2019 (C00655) GD Folio: 534, Factura: F 12607 $18,126.72 $0.00 $1,907,070.93PA 000392

30,561.922 0.00Subtotal05/abr./2019
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11/abr./2019 (C00952) GD Folio: 752, Factura: 58748 $4,408.00 $0.00 $1,911,478.93PA 000580

4,408.001 0.00Subtotal11/abr./2019

16/abr./2019 (C00843) GD Folio: 644, Factura: 4968 $830.00 $0.00 $1,912,308.93PA 000490

16/abr./2019 (C00844) GD Folio: 645, Factura: 4970 $15,006.00 $0.00 $1,927,314.93PA 000491

16/abr./2019 (C00858) GD Folio: 658, Factura: 4847 $3,715.00 $0.00 $1,931,029.93PA 000504

16/abr./2019 (C00859) GD Folio: 659, Factura: 4846 $7,280.00 $0.00 $1,938,309.93PA 000505

16/abr./2019 (C00860) GD Folio: 660, Factura: 4966 $5,840.00 $0.00 $1,944,149.93PA 000506

32,671.005 0.00Subtotal16/abr./2019

24/abr./2019 (C00894) GD Folio: 692, Factura: 4987 $479.00 $0.00 $1,944,628.93PA 000535

479.001 0.00Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (C00895) GD Folio: 693, Factura: 4969 $2,478.00 $0.00 $1,947,106.93PA 000536

25/abr./2019 (C00928) GD Folio: 719, Factura: 4988 $7,100.00 $0.00 $1,954,206.93PA 000562

25/abr./2019 (C00929) GD Folio: 720, Factura: 4989 $3,640.00 $0.00 $1,957,846.93PA 000563

13,218.003 0.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 778, Factura: B-6645 $235.00 $0.00 $1,958,081.93CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 781, Factura: Factura-
5062

$1,000.00 $0.00 $1,959,081.93CG 000019

1,235.002 0.00Subtotal26/abr./2019

06/may./2019 (C01119) GD Folio: 880, Factura: Factura-C9919 $1,130.00 $0.00 $1,960,211.93PA 000668

06/may./2019 (C01131) GD Folio: 881, Factura: Factura-9912 $8,780.00 $0.00 $1,968,991.93PA 000669

06/may./2019 (C01150) GD Folio: 900, Factura: Factura-9898 $318.00 $0.00 $1,969,309.93PA 000688

06/may./2019 (C01151) GD Folio: 901, Factura: Factura-9897 $402.00 $0.00 $1,969,711.93PA 000689

06/may./2019 (C01153) GD Folio: 903, Factura: Factura-9899 $249.50 $0.00 $1,969,961.43PA 000691

06/may./2019 (C01155) GD Folio: 905, Factura: Factura-9905 $3,100.00 $0.00 $1,973,061.43PA 000693

06/may./2019 (C01156) GD Folio: 906, Factura: Factura-9907 $2,160.00 $0.00 $1,975,221.43PA 000694

06/may./2019 (C01157) GD Folio: 907, Factura: Factiura- 9896 $9,654.00 $0.00 $1,984,875.43PA 000695

06/may./2019 (C01158) GD Folio: 908, Factura: Factura 9906 $127,365.00 $0.00 $2,112,240.43PA 000696

06/may./2019 (C01181) GD Folio: 920, Factura: Factura-9898 $675.00 $0.00 $2,112,915.43PA 000708

153,833.5010 0.00Subtotal06/may./2019

08/may./2019 (C01069) GD Folio: 852, Factura: F4186 $9,300.00 $0.00 $2,122,215.43PA 000641

08/may./2019 (C01069) GD Folio: 852, Factura: F4186 $16,350.00 $0.00 $2,138,565.43PA 000641

08/may./2019 (C01069) GD Folio: 852, Factura: F4186 $16,080.00 $0.00 $2,154,645.43PA 000641

08/may./2019 (C01073) GD Folio: 854, Factura: F 4235 $1,225.00 $0.00 $2,155,870.43PA 000643

08/may./2019 (C01078) GD Folio: 858, Factura: F4237 $7,096.00 $0.00 $2,162,966.43PA 000647

08/may./2019 (C01079) GD Folio: 859, Factura: F4240 $6,620.00 $0.00 $2,169,586.43PA 000648

08/may./2019 (C01080) GD Folio: 860, Factura: F4241 $40.00 $0.00 $2,169,626.43PA 000649

08/may./2019 (C01080) GD Folio: 860, Factura: F4241 $200.00 $0.00 $2,169,826.43PA 000649
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08/may./2019 (C01080) GD Folio: 860, Factura: F4241 $3,280.00 $0.00 $2,173,106.43PA 000649

08/may./2019 (C01179) GD Folio: 918, Factura: Factura-4238 $3,920.00 $0.00 $2,177,026.43PA 000706

08/may./2019 (C01182) GD Folio: 921, Factura: Factura-4242 $1,350.00 $0.00 $2,178,376.43PA 000709

08/may./2019 (C01183) GD Folio: 922, Factura: Factura-4239 $1,850.00 $0.00 $2,180,226.43PA 000710

08/may./2019 (C01184) GD Folio: 923, Factura: Factura-4211 $45,251.00 $0.00 $2,225,477.43PA 000711

08/may./2019 (C01253) Cancelación GD Folio: 852, Factura: F4186 -$9,300.00 $0.00 $2,216,177.43PA 000641

08/may./2019 (C01253) Cancelación GD Folio: 852, Factura: F4186 -$16,350.00 $0.00 $2,199,827.43PA 000641

08/may./2019 (C01253) Cancelación GD Folio: 852, Factura: F4186 -$16,080.00 $0.00 $2,183,747.43PA 000641

08/may./2019 (C01363) GD Folio: 1091, Factura: 4021 $809.00 $0.00 $2,184,556.43PA 000816

08/may./2019 (C01364) GD Folio: 1092, Factura: 4035 $9,151.00 $0.00 $2,193,707.43PA 000817

08/may./2019 (C01434) GD Folio: 1153, Factura: 4033 $255.00 $0.00 $2,193,962.43PA 000859

08/may./2019 (C01435) GD Folio: 1154, Factura: 4033 $668.00 $0.00 $2,194,630.43PA 000860

81,715.0020 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01084) GD Folio: 864, Factura: F9901 $2,685.00 $0.00 $2,197,315.43PA 000653

09/may./2019 (C01093) GD Folio: 873, Factura: Factura- C9916 $15,302.00 $0.00 $2,212,617.43PA 000661

17,987.002 0.00Subtotal09/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1009, Factura: Factura-
IMPAK29313

$207.20 $0.00 $2,212,824.63CG 000036

207.201 0.00Subtotal16/may./2019

05/jun./2019 (C01302) GD Folio: 1058, Factura: F9970 $16,676.00 $0.00 $2,229,500.63PA 000783

05/jun./2019 (C01303) GD Folio: 1059, Factura: F9862 $254.00 $0.00 $2,229,754.63PA 000784

05/jun./2019 (C01305) GD Folio: 1061, Factura: F 9880 $552.50 $0.00 $2,230,307.13PA 000786

05/jun./2019 (C01321) GD Folio: 1077, Factura: F4392 $1,225.00 $0.00 $2,231,532.13PA 000802

05/jun./2019 (C01516) GD Folio: 1226, Factura: 9961 $348.50 $0.00 $2,231,880.63PA 000927

05/jun./2019 (C01520) GD Folio: 1230, Factura: 9939 $1,780.51 $0.00 $2,233,661.14PA 000931

05/jun./2019 (C01521) GD Folio: 1231, Factura: 9941 $1,940.00 $0.00 $2,235,601.14PA 000932

05/jun./2019 (C01522) GD Folio: 1232, Factura: 9884 $680.00 $0.00 $2,236,281.14PA 000933

05/jun./2019 (C01523) GD Folio: 1233, Factura: 9882 $412.99 $0.00 $2,236,694.13PA 000934

05/jun./2019 (C01525) GD Folio: 1235, Factura: 9940 $1,361.61 $0.00 $2,238,055.74PA 000936

05/jun./2019 (C01528) GD Folio: 1236, Factura: 9863 $514.00 $0.00 $2,238,569.74PA 000937

05/jun./2019 (C01529) GD Folio: 1237, Factura: 9945 $2,970.83 $0.00 $2,241,540.57PA 000938

05/jun./2019 (C01530) GD Folio: 1238, Factura: 9938 $4,336.50 $0.00 $2,245,877.07PA 000939

05/jun./2019 (C01532) GD Folio: 1240, Factura: 9887 $7,179.50 $0.00 $2,253,056.57PA 000941

05/jun./2019 (C01547) GD Folio: 1255, Factura: 9968 $9,204.00 $0.00 $2,262,260.57PA 000956

05/jun./2019 (C01548) GD Folio: 1256, Factura: 9980 $11,604.99 $0.00 $2,273,865.56PA 000957

05/jun./2019 (C01552) GD Folio: 1268, Factura: C9967 $40,105.52 $0.00 $2,313,971.08PA 000961

101,146.4517 0.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (C01309) GD Folio: 1065, Factura: F4342 $1,685.00 $0.00 $2,315,656.08PA 000790

06/jun./2019 (C01310) GD Folio: 1066, Factura: F4339 $3,370.80 $0.00 $2,319,026.88PA 000791

06/jun./2019 (C01311) GD Folio: 1067, Factura: F4339 $3,370.80 $0.00 $2,322,397.68PA 000792

06/jun./2019 (C01312) GD Folio: 1068, Factura: F4344 $862.00 $0.00 $2,323,259.68PA 000793

06/jun./2019 (C01312) GD Folio: 1068, Factura: F4344 $1,450.00 $0.00 $2,324,709.68PA 000793

06/jun./2019 (C01313) GD Folio: 1069, Factura: F4331 $3,125.00 $0.00 $2,327,834.68PA 000794

06/jun./2019 (C01313) GD Folio: 1069, Factura: F4331 $6,100.00 $0.00 $2,333,934.68PA 000794

06/jun./2019 (C01314) GD Folio: 1070, Factura: F4293 $3,739.00 $0.00 $2,337,673.68PA 000795

06/jun./2019 (C01315) GD Folio: 1071, Factura: F4292 $2,796.00 $0.00 $2,340,469.68PA 000796
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06/jun./2019 (C01316) GD Folio: 1072, Factura: F4295 $2,500.00 $0.00 $2,342,969.68PA 000797

06/jun./2019 (C01317) GD Folio: 1073, Factura: F4291 $7,800.00 $0.00 $2,350,769.68PA 000798

06/jun./2019 (C01318) GD Folio: 1074, Factura: F4394 $4,375.00 $0.00 $2,355,144.68PA 000799

06/jun./2019 (C01319) GD Folio: 1075, Factura: F4370 $2,850.00 $0.00 $2,357,994.68PA 000800

06/jun./2019 (C01322) GD Folio: 1078, Factura: F4395 $1,955.00 $0.00 $2,359,949.68PA 000803

06/jun./2019 (C01346) Cancelación GD Folio: 1067, Factura: F4339 -$3,370.80 $0.00 $2,356,578.88PA 000792

06/jun./2019 (C01553) GD Folio: 1271, Factura: 4332 $6,800.00 $0.00 $2,363,378.88PA 000962

06/jun./2019 (C01554) GD Folio: 1272, Factura: 4393 $2,050.00 $0.00 $2,365,428.88PA 000963

06/jun./2019 (C01660) GD Folio: 1356, Factura: 4334 $1,125.00 $0.00 $2,366,553.88PA 001021

06/jun./2019 (C01661) GD Folio: 1357, Factura: 4343 $13,750.00 $0.00 $2,380,303.88PA 001022

06/jun./2019 (C01662) GD Folio: 1358, Factura: 4333 $2,030.00 $0.00 $2,382,333.88PA 001023

06/jun./2019 (C01663) GD Folio: 1359, Factura: 4328 $780.00 $0.00 $2,383,113.88PA 001024

06/jun./2019 (C01664) GD Folio: 1360, Factura: 4340 $8,800.00 $0.00 $2,391,913.88PA 001025

06/jun./2019 (C01670) GD Folio: 1365, Factura: 4341 $27,200.00 $0.00 $2,419,113.88PA 001030

105,142.8023 0.00Subtotal06/jun./2019

10/jun./2019 (C01423) GD Folio: 1148, Factura: F12741 $35,268.22 $0.00 $2,454,382.10PA 000858

10/jun./2019 (C01483) GD Folio: 1198, Factura: 5085 $11,549.99 $0.00 $2,465,932.09PA 000899

10/jun./2019 (C01485) GD Folio: 1200, Factura: 5093 $21,840.00 $0.00 $2,487,772.09PA 000901

68,658.213 0.00Subtotal10/jun./2019

18/jun./2019 (C01381) GD Folio: 1100, Factura: F4186 $5,700.00 $0.00 $2,493,472.09PA 000825

18/jun./2019 (C01381) GD Folio: 1100, Factura: F4186 $9,300.00 $0.00 $2,502,772.09PA 000825

18/jun./2019 (C01381) GD Folio: 1100, Factura: F4186 $10,650.00 $0.00 $2,513,422.09PA 000825

18/jun./2019 (C01381) GD Folio: 1100, Factura: F4186 $16,080.00 $0.00 $2,529,502.09PA 000825

41,730.004 0.00Subtotal18/jun./2019

30/jun./2019 (P00718) GD Compra : 1263 Factura: A1645, 1946 ARRELLANO MUSIATE
MARCO ANTONIO

$9,917.27 $0.00 $2,539,419.36CO 001263

30/jun./2019 (P00737) GD Compra : 1279 Factura: R1764, 1949 MARTIN RAMON
ALVARADO BARRERA

$130,674.00 $0.00 $2,670,093.36CO 001279

140,591.272 0.00Subtotal30/jun./2019

2,670,093.36Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 26, Factura: 9095 $223.00 $0.00 $223.00PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 27, Factura: 4787 $552.25 $0.00 $775.25PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 38, Factura: 79095 $409.00 $0.00 $1,184.25PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 48, Factura: D5F4 $553.00 $0.00 $1,737.25PA 000033

1,737.254 0.00Subtotal24/ene./2019
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31/ene./2019 (C00102) GD Folio: 62, Factura: 1425 $26,462.37 $0.00 $28,199.62PA 000036

31/ene./2019 (C00142) GD Folio: 79, Factura: 1426 $28,070.88 $0.00 $56,270.50PA 000053

54,533.252 0.00Subtotal31/ene./2019

11/feb./2019 (C00149) GD Folio: 80, Factura: F 201902B $3,518.00 $0.00 $59,788.50PA 000054

3,518.001 0.00Subtotal11/feb./2019

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 290, Factura: 400D1827 $751.00 $0.00 $60,539.50PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 292, Factura: 9CFE15FF $409.00 $0.00 $60,948.50PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 293, Factura: 0E6CDF52 $172.00 $0.00 $61,120.50PA 000206

1,332.003 0.00Subtotal26/feb./2019

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 162, Factura: 1493 $174.04 $0.00 $61,294.54PA 000121

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 255, Factura: 6B3359C7 $409.00 $0.00 $61,703.54PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 256, Factura: 9229951B $274.00 $0.00 $61,977.54PA 000197

857.043 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00215) GD Folio: 111, Factura: F 201903B $10,576.13 $0.00 $72,553.67PA 000076

01/mar./2019 (C00219) GD Folio: 115, Factura: F1453 $3,751.76 $0.00 $76,305.43PA 000080

01/mar./2019 (C00220) GD Folio: 116, Factura: F1456 $5,060.97 $0.00 $81,366.40PA 000081

01/mar./2019 (C00330) GD Folio: 190, Factura: F1513 $817.76 $0.00 $82,184.16PA 000158

01/mar./2019 (C00433) GD Folio: 302, Factura: 1573 $7,616.39 $0.00 $89,800.55PA 000216

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 459, Factura: 1571 $205.30 $0.00 $90,005.85CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 462, Factura: 1596 $639.34 $0.00 $90,645.19CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 473, Factura: 2 $485.00 $0.00 $91,130.19CG 000007

29,152.658 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00451) GD Folio: 319, Factura: 08 $1,869.36 $0.00 $92,999.55PA 000231

1,869.361 0.00Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00230) GD Folio: 124, Factura: F33 $28,781.34 $0.00 $121,780.89PA 000089

28,781.341 0.00Subtotal05/mar./2019

22/abr./2019 (C00739) GD Folio: 578, Factura: F281 $25,600.00 $0.00 $147,380.89PA 000424

25,600.001 0.00Subtotal22/abr./2019

30/abr./2019 (C00753) GD Folio: 585, Factura: F201904B $14,456.00 $0.00 $161,836.89PA 000431

14,456.001 0.00Subtotal30/abr./2019
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06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1119, Factura:
005261

$66.01 $0.00 $161,902.90CG 000037

66.011 0.00Subtotal06/may./2019

08/may./2019 (C01080) GD Folio: 860, Factura: F4241 $460.00 $0.00 $162,362.90PA 000649

460.001 0.00Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (C01087) GD Folio: 867, Factura: F7333 $22,051.00 $0.00 $184,413.90PA 000656

22,051.001 0.00Subtotal10/may./2019

29/may./2019 (C01133) GD Folio: 883, Factura: F299 $2,400.00 $0.00 $186,813.90PA 000671

29/may./2019 (C01134) GD Folio: 884, Factura: F298 $1,000.00 $0.00 $187,813.90PA 000672

29/may./2019 (C01146) GD Folio: 896, Factura: F297 $7,209.00 $0.00 $195,022.90PA 000684

29/may./2019 (C01147) GD Folio: 897, Factura: F300 $8,708.00 $0.00 $203,730.90PA 000685

29/may./2019 (C01148) GD Folio: 898, Factura: F295 $2,725.00 $0.00 $206,455.90PA 000686

29/may./2019 (C01149) GD Folio: 899, Factura: F296 $5,059.00 $0.00 $211,514.90PA 000687

27,101.006 0.00Subtotal29/may./2019

11/jun./2019 (C01369) GD Folio: 1097, Factura: F201906B $34,386.00 $0.00 $245,900.90PA 000822

34,386.001 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1334, Factura: 802 $191.99 $0.00 $246,092.89PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1335, Factura: 804 $250.00 $0.00 $246,342.89PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1336, Factura: 1642 $1,528.18 $0.00 $247,871.07PA 001005

1,970.173 0.00Subtotal12/jun./2019

26/jun./2019 (C01383) GD Folio: 1102, Factura: F330 $3,201.60 $0.00 $251,072.67PA 000827

26/jun./2019 (C01384) GD Folio: 1103, Factura: F321 $1,957.00 $0.00 $253,029.67PA 000828

26/jun./2019 (C01385) GD Folio: 1104, Factura: F334 $4,656.00 $0.00 $257,685.67PA 000829

26/jun./2019 (C01386) GD Folio: 1105, Factura: F336 $1,485.00 $0.00 $259,170.67PA 000830

26/jun./2019 (C01387) GD Folio: 1106, Factura: F320 $7,325.00 $0.00 $266,495.67PA 000831

26/jun./2019 (C01388) GD Folio: 1107, Factura: F309 $3,591.00 $0.00 $270,086.67PA 000832

26/jun./2019 (C01389) GD Folio: 1108, Factura: F338 $4,333.00 $0.00 $274,419.67PA 000833

26/jun./2019 (C01390) GD Folio: 1109, Factura: F319 $2,875.00 $0.00 $277,294.67PA 000834

26/jun./2019 (C01391) GD Folio: 1110, Factura: F307 $1,150.00 $0.00 $278,444.67PA 000835

26/jun./2019 (C01412) GD Folio: 1143, Factura: F444 $2,950.01 $0.00 $281,394.68PA 000853

26/jun./2019 (C01605) GD Folio: 1317, Factura: 317 $18,792.00 $0.00 $300,186.68PA 001002

52,315.6111 0.00Subtotal26/jun./2019

300,186.68Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126
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Saldo Inicial $0.00

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 88, Factura: 919280 $613.57 $0.00 $613.57PA 000062

613.571 0.00Subtotal08/ene./2019

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 32, Factura: 920220 $400.00 $0.00 $1,013.57PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 34, Factura: 920223 $200.00 $0.00 $1,213.57PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 37, Factura: 924290 $600.00 $0.00 $1,813.57PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 46, Factura: 241332 $300.00 $0.00 $2,113.57PA 000033

1,500.004 0.00Subtotal24/ene./2019

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 514, Factura:
8654

$300.00 $0.00 $2,413.57CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 515, Factura:
4369

$2,500.00 $0.00 $4,913.57CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 516, Factura:
4368

$2,000.00 $0.00 $6,913.57CG 000008

4,800.003 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00430) GD Folio: 299, Factura: 76160 $115,282.90 $0.00 $122,196.47PA 000213

04/mar./2019 (C00431) GD Folio: 301, Factura: 76160 $105,475.82 $0.00 $227,672.29PA 000214

04/mar./2019 (C00504) GD Folio: 348, Factura: 27884 $117,507.57 $0.00 $345,179.86PA 000260

338,266.293 0.00Subtotal04/mar./2019

08/mar./2019 (C00236) GD Folio: 129, Factura: F28072 $57,484.10 $0.00 $402,663.96PA 000094

08/mar./2019 (C00505) GD Folio: 349, Factura: 28008 $130,611.72 $0.00 $533,275.68PA 000261

08/mar./2019 (C00593) GD Folio: 451, Factura: 28071 $139,354.57 $0.00 $672,630.25PA 000339

327,450.393 0.00Subtotal08/mar./2019

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 528, Factura: 936823 $500.00 $0.00 $673,130.25PA 000402

500.001 0.00Subtotal13/mar./2019

03/abr./2019 (C00749) GD Folio: 582, Factura: 27941 $118,225.35 $0.00 $791,355.60PA 000428

118,225.351 0.00Subtotal03/abr./2019

16/abr./2019 (C00744) GD Folio: 579, Factura: 28129 $123,511.32 $0.00 $914,866.92PA 000425

16/abr./2019 (C00747) GD Folio: 580, Factura: 28356 $125,415.45 $0.00 $1,040,282.37PA 000426

16/abr./2019 (C00748) GD Folio: 581, Factura: 28320 $118,922.86 $0.00 $1,159,205.23PA 000427

16/abr./2019 (C00750) GD Folio: 583, Factura: 28230 $123,176.36 $0.00 $1,282,381.59PA 000429
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491,025.994 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00684) GD Folio: 564, Factura: F28009 $52,684.27 $0.00 $1,335,065.86PA 000410

17/abr./2019 (C00693) GD Folio: 572, Factura: F28355 $55,220.88 $0.00 $1,390,286.74PA 000418

17/abr./2019 (C00713) GD Folio: 577, Factura: F28009 $21,824.99 $0.00 $1,412,111.73PA 000423

129,730.143 0.00Subtotal17/abr./2019

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 730, Factura:
B14560

$1,556.82 $0.00 $1,413,668.55CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 731, Factura: T4
140

$1,428.75 $0.00 $1,415,097.30CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 732, Factura:
5159

$1,550.05 $0.00 $1,416,647.35CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 733, Factura:
131542

$1,250.16 $0.00 $1,417,897.51CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 734, Factura:
24326

$1,143.12 $0.00 $1,419,040.63CG 000013

6,928.905 0.00Subtotal26/abr./2019

09/may./2019 (C01089) GD Folio: 869, Factura: Factura-PEB 28570 $138,043.25 $0.00 $1,557,083.88PA 000658

138,043.251 0.00Subtotal09/may./2019

17/may./2019 (C01055) GD Folio: 847, Factura: Varias $132,504.01 $0.00 $1,689,587.89PA 000636

17/may./2019 (C01368) GD Folio: 1096, Factura: PEB 28573 $136,475.46 $0.00 $1,826,063.35PA 000821

268,979.472 0.00Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 986, Factura: 512511 $477.00 $0.00 $1,826,540.35PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 987, Factura: 43246 $200.00 $0.00 $1,826,740.35PA 000743

677.002 0.00Subtotal31/may./2019

04/jun./2019 (C01289) GD Folio: 1045, Factura: F28626 $55,182.66 $0.00 $1,881,923.01PA 000770

04/jun./2019 (C01292) GD Folio: 1048, Factura: F28575 $45,299.19 $0.00 $1,927,222.20PA 000773

04/jun./2019 (C01293) GD Folio: 1049, Factura: F28571 $45,047.86 $0.00 $1,972,270.06PA 000774

04/jun./2019 (C01294) GD Folio: 1050, Factura: F28846 $54,696.63 $0.00 $2,026,966.69PA 000775

04/jun./2019 (C01295) GD Folio: 1051, Factura: F28979 $45,710.87 $0.00 $2,072,677.56PA 000776

245,937.215 0.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01557) GD Folio: 1280, Factura: PEB28978 $109,510.42 $0.00 $2,182,187.98PA 000966

109,510.421 0.00Subtotal05/jun./2019

2,182,187.98Total ( 5126 ) : 0.00
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VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

Saldo Inicial $0.00

22/feb./2019 (C00196) GD Folio: 106, Factura: 00034 $87,071.11 $0.00 $87,071.11PA 000073

87,071.111 0.00Subtotal22/feb./2019

04/mar./2019 (C00224) GD Folio: 120, Factura: F427 $17,701.60 $0.00 $104,772.71PA 000085

04/mar./2019 (C00685) GD Folio: 565, Factura: NR0495 $4,755.00 $0.00 $109,527.71PA 000411

22,456.602 0.00Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00498) GD Folio: 344, Factura: 050319 $3,175.30 $0.00 $112,703.01PA 000256

3,175.301 0.00Subtotal05/mar./2019

07/mar./2019 (C00516) GD Folio: 359, Factura: 3983 $1,159.99 $0.00 $113,863.00PA 000271

1,159.991 0.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (C00525) GD Folio: 368, Factura: 13 $12,981.68 $0.00 $126,844.68PA 000278

12,981.681 0.00Subtotal08/mar./2019

21/mar./2019 (C00622) GD Folio: 489, Factura: 0056 $69,968.73 $0.00 $196,813.41PA 000366

69,968.731 0.00Subtotal21/mar./2019

29/mar./2019 (C00630) GD Folio: 496, Factura: 4070 $10,500.30 $0.00 $207,313.71PA 000373

10,500.301 0.00Subtotal29/mar./2019

01/abr./2019 (C00789) GD Folio: 614, Factura: F 84755 $109,624.64 $0.00 $316,938.35PA 000460

109,624.641 0.00Subtotal01/abr./2019

05/abr./2019 (C00861) GD Folio: 661, Factura: A67 $31,320.00 $0.00 $348,258.35PA 000507

31,320.001 0.00Subtotal05/abr./2019

16/abr./2019 (C00969) GD Folio: 792, Factura: Factura-A 02 $15,138.00 $0.00 $363,396.35PA 000586

Page 677



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

15,138.001 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00911) GD Folio: 709, Factura: N22 $48,778.00 $0.00 $412,174.35PA 000552

48,778.001 0.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00681) GD Folio: 561, Factura: F 44 $68,392.44 $0.00 $480,566.79PA 000407

68,392.441 0.00Subtotal22/abr./2019

14/may./2019 (C01152) GD Folio: 902, Factura: F46 $27,997.76 $0.00 $508,564.55PA 000690

27,997.761 0.00Subtotal14/may./2019

04/jun./2019 (C01473) GD Folio: 1189, Factura: 0619 $99,522.43 $0.00 $608,086.98PA 000890

99,522.431 0.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01515) GD Folio: 1225, Factura: 9917 $5,776.00 $0.00 $613,862.98PA 000926

05/jun./2019 (C01518) GD Folio: 1228, Factura: 9965 $3,245.00 $0.00 $617,107.98PA 000929

05/jun./2019 (C01524) GD Folio: 1234, Factura: 9965 $3,245.00 $0.00 $620,352.98PA 000935

05/jun./2019 (C01526) Cancelación GD Folio: 1234, Factura: 9965 -$3,245.00 $0.00 $617,107.98PA 000935

05/jun./2019 (C01550) GD Folio: 1265, Factura: 9964 $9,476.99 $0.00 $626,584.97PA 000959

05/jun./2019 (C01551) GD Folio: 1267, Factura: 9966 $8,850.00 $0.00 $635,434.97PA 000960

27,347.996 0.00Subtotal05/jun./2019

30/jun./2019 (P00708) GD Compra : 1258 Factura: 1466, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$2,672.64 $0.00 $638,107.61CO 001258

30/jun./2019 (P00720) GD Compra : 1264 Factura: AAA1A360, 1947 OCHO PEÑA
RICARDO ALEJANDRO

$9,280.00 $0.00 $647,387.61CO 001264

30/jun./2019 (P00728) GD Compra : 1275 Factura: 1511, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$5,934.00 $0.00 $653,321.61CO 001275

30/jun./2019 (P00730) GD Compra : 1276 Factura: 1525, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$4,048.40 $0.00 $657,370.01CO 001276

30/jun./2019 (P00733) GD Compra : 1277 Factura: 1526, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$1,676.00 $0.00 $659,046.01CO 001277

30/jun./2019 (P00735) GD Compra : 1278 Factura: 1527, 370 Rodriguez Cruz Ma. del
Carmen

$3,500.00 $0.00 $662,546.01CO 001278

30/jun./2019 (P00739) GD Compra : 1281 Factura: 00089, 1731 PEREZ ANGELES
RAQUEL

$13,617.47 $0.00 $676,163.48CO 001281

40,728.517 0.00Subtotal30/jun./2019

676,163.48Total ( 5127 ) : 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD5128

Saldo Inicial $0.00
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07/mar./2019 (C00508) GD Folio: 352, Factura: 3974 $6,450.00 $0.00 $6,450.00PA 000264

6,450.001 0.00Subtotal07/mar./2019

28/mar./2019 (C00624) GD Folio: 490, Factura: 4069 $15,405.00 $0.00 $21,855.00PA 000367

15,405.001 0.00Subtotal28/mar./2019

21,855.00Total ( 5128 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 56, Factura: 0130 $1,450.00 $0.00 $1,450.00PA 000033

1,450.001 0.00Subtotal24/ene./2019

25/ene./2019 (C00122) GD Folio: 70, Factura: 3792 $7,020.00 $0.00 $8,470.00PA 000044

7,020.001 0.00Subtotal25/ene./2019

28/ene./2019 (C00123) GD Folio: 71, Factura: 3815 $615.00 $0.00 $9,085.00PA 000045

28/ene./2019 (C00124) GD Folio: 72, Factura: 3816 $400.00 $0.00 $9,485.00PA 000046

1,015.002 0.00Subtotal28/ene./2019

01/feb./2019 (C00302) GD Folio: 165, Factura: 7 $68,643.00 $0.00 $78,128.00PA 000124

68,643.001 0.00Subtotal01/feb./2019

15/feb./2019 (C00331) GD Folio: 191, Factura: 6 $45,237.68 $0.00 $123,365.68PA 000159

45,237.681 0.00Subtotal15/feb./2019

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 287, Factura: M 5846 $2,320.00 $0.00 $125,685.68PA 000206

2,320.001 0.00Subtotal26/feb./2019

04/mar./2019 (C00671) GD Folio: 552, Factura: 11378 $7,060.28 $0.00 $132,745.96PA 000403

7,060.281 0.00Subtotal04/mar./2019
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07/mar./2019 (C00501) GD Folio: 347, Factura: 3970 $38,896.00 $0.00 $171,641.96PA 000259

07/mar./2019 (C00506) GD Folio: 350, Factura: 3970 $38,896.01 $0.00 $210,537.97PA 000262

07/mar./2019 (C00510) GD Folio: 354, Factura: 3979 $4,235.00 $0.00 $214,772.97PA 000266

07/mar./2019 (C00511) GD Folio: 355, Factura: 3980 $1,675.00 $0.00 $216,447.97PA 000267

07/mar./2019 (C00519) GD Folio: 362, Factura: 3982 $18,405.00 $0.00 $234,852.97PA 000272

07/mar./2019 (C00700) Cancelación GD Folio: 350, Factura: 3970 -$38,896.01 $0.00 $195,956.96PA 000262

63,211.006 0.00Subtotal07/mar./2019

08/mar./2019 (C00441) GD Folio: 310, Factura: 62 $965.99 $0.00 $196,922.95PA 000224

08/mar./2019 (P00364) GD Compra : 373 Factura: 65, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$6,892.00 $0.00 $203,814.95CO 000373

08/mar./2019 (P00365) GD Compra : 374 Factura: 40, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$1,920.00 $0.00 $205,734.95CO 000374

08/mar./2019 (P00366) GD Compra : 375 Factura: 41, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$2,475.00 $0.00 $208,209.95CO 000375

08/mar./2019 (P00367) GD Compra : 376 Factura: 42, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$1,228.00 $0.00 $209,437.95CO 000376

08/mar./2019 (P00368) GD Compra : 377 Factura: 43, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$3,200.00 $0.00 $212,637.95CO 000377

08/mar./2019 (P00369) GD Compra : 378 Factura: 44, 1666 ZAMARRON RODRIGUEZ
ROSARIO GUILLERMINA

$450.02 $0.00 $213,087.97CO 000378

17,131.017 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (C00548) GD Folio: 401, Factura: 4043 $2,845.00 $0.00 $215,932.97PA 000295

15/mar./2019 (P00381) GD Compra : 402 Factura: 4040, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,845.00 $0.00 $218,777.97CO 000402

15/mar./2019 (P00382) GD Compra : 403 Factura: 4041, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,845.00 $0.00 $221,622.97CO 000403

15/mar./2019 (P00383) GD Compra : 404 Factura: 4042, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,845.00 $0.00 $224,467.97CO 000404

15/mar./2019 (P00384) GD Compra : 405 Factura: 4040, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$2,845.00 $0.00 $227,312.97CO 000405

15/mar./2019 (C00554) GD Folio: 409, Factura: 4038 $7,040.00 $0.00 $234,352.97PA 000301

15/mar./2019 (C00559) GD Folio: 414, Factura: 4032 $5,967.01 $0.00 $240,319.98PA 000306

15/mar./2019 (C00565) GD Folio: 420, Factura: 4031 $25,484.50 $0.00 $265,804.48PA 000312

15/mar./2019 (P00396) GD Compra : 428 Factura: 4028, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$492.50 $0.00 $266,296.98CO 000428

15/mar./2019 (P00397) GD Compra : 429 Factura: 4027, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$655.41 $0.00 $266,952.39CO 000429

15/mar./2019 (P00399) GD Compra : 431 Factura: 4023, 1678 TREJO SANCHEZ EDGAR
DANIEL

$5,642.60 $0.00 $272,594.99CO 000431

15/mar./2019 (C00585) GD Folio: 444, Factura: 4013 $10,505.00 $0.00 $283,099.99PA 000332

70,012.0212 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (C00613) GD Folio: 480, Factura: 18 $4,756.00 $0.00 $287,855.99PA 000357

21/mar./2019 (C00616) GD Folio: 483, Factura: 84 $420.00 $0.00 $288,275.99PA 000360

21/mar./2019 (C00617) GD Folio: 484, Factura: 82 $1,818.00 $0.00 $290,093.99PA 000361

21/mar./2019 (C00618) GD Folio: 485, Factura: 89 $4,616.01 $0.00 $294,710.00PA 000362

11,610.014 0.00Subtotal21/mar./2019
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29/mar./2019 (C00629) GD Folio: 495, Factura: 4077 $605.00 $0.00 $295,315.00PA 000372

29/mar./2019 (C00633) GD Folio: 499, Factura: 4086 $1,845.00 $0.00 $297,160.00PA 000376

2,450.002 0.00Subtotal29/mar./2019

03/abr./2019 (C00578) GD Folio: 436, Factura: F 77 $928.00 $0.00 $298,088.00PA 000325

03/abr./2019 (C00579) GD Folio: 437, Factura: F75 $2,086.02 $0.00 $300,174.02PA 000326

03/abr./2019 (C00580) GD Folio: 438, Factura: F 77 $1,482.99 $0.00 $301,657.01PA 000327

03/abr./2019 (C00582) GD Folio: 441, Factura: F 85 $2,362.02 $0.00 $304,019.03PA 000329

03/abr./2019 (C00583) GD Folio: 442, Factura: F 76 $997.00 $0.00 $305,016.03PA 000330

03/abr./2019 (C00771) GD Folio: 598, Factura: AAA1FDF3-3F81472399E $1,276.00 $0.00 $306,292.03PA 000444

03/abr./2019 (C00772) GD Folio: 599, Factura: 017 $812.00 $0.00 $307,104.03PA 000445

03/abr./2019 (C00798) GD Folio: 620, Factura: 80 $1,188.00 $0.00 $308,292.03PA 000466

03/abr./2019 (P00499) GD Compra : 676 Factura: 78, 79, 81, 1666 ZAMARRON
RODRIGUEZ ROSARIO GUILLERMINA

$2,208.98 $0.00 $310,501.01CO 000676

13,341.019 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00823) GD Folio: 626, Factura: 3802 $1,582.00 $0.00 $312,083.01PA 000472

1,582.001 0.00Subtotal04/abr./2019

17/abr./2019 (C00885) GD Folio: 684, Factura: 6039 $6,350.00 $0.00 $318,433.01PA 000527

6,350.001 0.00Subtotal17/abr./2019

25/abr./2019 (C00931) GD Folio: 723, Factura: 1721, 1722 $71,920.00 $0.00 $390,353.01PA 000564

71,920.001 0.00Subtotal25/abr./2019

08/may./2019 (C01075) GD Folio: 856, Factura: F4243 $14,750.00 $0.00 $405,103.01PA 000645

08/may./2019 (C01362) GD Folio: 1090, Factura: 4037 $2,650.00 $0.00 $407,753.01PA 000815

17,400.002 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01083) GD Folio: 863, Factura: F9903 $1,093.40 $0.00 $408,846.41PA 000652

09/may./2019 (C01085) GD Folio: 865, Factura: F9900 $3,556.00 $0.00 $412,402.41PA 000654

09/may./2019 (C01222) GD Folio: 946, Factura: FAA804 $76,246.80 $0.00 $488,649.21PA 000732

80,896.203 0.00Subtotal09/may./2019

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1156, Factura: 5482 $5,499.00 $0.00 $494,148.21CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1157, Factura: F1201 $1,499.00 $0.00 $495,647.21CG 000040

31/may./2019 (D00120) GD HERNANDEZ MORALES JOSE , Folio: 1159, Factura: 85 $3,649.00 $0.00 $499,296.21CG 000040

10,647.003 0.00Subtotal31/may./2019

05/jun./2019 (C01517) GD Folio: 1227, Factura: Factura No.9963 $6,773.99 $0.00 $506,070.20PA 000928

05/jun./2019 (C01519) GD Folio: 1229, Factura: 9994 $6,418.99 $0.00 $512,489.19PA 000930
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05/jun./2019 (C01531) GD Folio: 1239, Factura: 9881 $736.00 $0.00 $513,225.19PA 000940

05/jun./2019 (C01535) GD Folio: 1243, Factura: 1128 $6,380.00 $0.00 $519,605.19PA 000944

05/jun./2019 (C01538) GD Folio: 1246, Factura: 36 $61,422.00 $0.00 $581,027.19PA 000947

05/jun./2019 (C01539) GD Folio: 1247, Factura: 34 $26,622.00 $0.00 $607,649.19PA 000948

05/jun./2019 (C01540) GD Folio: 1248, Factura: 37 $54,926.00 $0.00 $662,575.19PA 000949

05/jun./2019 (C01541) GD Folio: 1249, Factura: 30 $5,800.00 $0.00 $668,375.19PA 000950

05/jun./2019 (C01542) GD Folio: 1250, Factura: 32 $41,881.80 $0.00 $710,256.99PA 000951

05/jun./2019 (C01543) GD Folio: 1251, Factura: 35 $24,592.00 $0.00 $734,848.99PA 000952

05/jun./2019 (C01545) GD Folio: 1253, Factura: 33 $19,025.16 $0.00 $753,874.15PA 000954

05/jun./2019 (C01546) GD Folio: 1254, Factura: 31 $22,601.44 $0.00 $776,475.59PA 000955

05/jun./2019 (C01549) GD Folio: 1257, Factura: 9978 $7,740.00 $0.00 $784,215.59PA 000958

05/jun./2019 (C01556) GD Folio: 1274, Factura: 3311 $2,596.00 $0.00 $786,811.59PA 000965

05/jun./2019 (C01705) GD Folio: 1386, Factura: F167170 $5,205.00 $0.00 $792,016.59PA 001060

292,720.3815 0.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (C01320) GD Folio: 1076, Factura: F4372 $1,575.00 $0.00 $793,591.59PA 000801

06/jun./2019 (C01555) GD Folio: 1273, Factura: 4330 $1,365.00 $0.00 $794,956.59PA 000964

06/jun./2019 (C01652) GD Folio: 1349, Factura: 4336 $3,551.00 $0.00 $798,507.59PA 001014

06/jun./2019 (C01653) GD Folio: 1350, Factura: 4337 $1,390.00 $0.00 $799,897.59PA 001015

06/jun./2019 (C01654) GD Folio: 1351, Factura: 4214 $210.00 $0.00 $800,107.59PA 001016

06/jun./2019 (C01655) GD Folio: 1352, Factura: 4213 $880.00 $0.00 $800,987.59PA 001017

06/jun./2019 (C01656) GD Folio: 1353, Factura: 4371 $7,800.00 $0.00 $808,787.59PA 001018

06/jun./2019 (C01659) GD Folio: 1355, Factura: 4345 $3,940.00 $0.00 $812,727.59PA 001020

20,711.008 0.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (C01474) GD Folio: 1190, Factura: A176 $8,638.00 $0.00 $821,365.59PA 000891

07/jun./2019 (C01560) GD Folio: 1284, Factura: A67 $12,615.00 $0.00 $833,980.59PA 000969

07/jun./2019 (C01578) GD Folio: 1302, Factura: 70380 $37,300.00 $0.00 $871,280.59PA 000987

58,553.003 0.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01467) GD Folio: 1183, Factura: 64 $2,570.00 $0.00 $873,850.59PA 000884

10/jun./2019 (C01468) GD Folio: 1184, Factura: 125 $1,660.01 $0.00 $875,510.60PA 000885

10/jun./2019 (C01469) GD Folio: 1185, Factura: A2172 $1,660.01 $0.00 $877,170.61PA 000886

10/jun./2019 (C01482) GD Folio: 1197, Factura: A2172 $853.00 $0.00 $878,023.61PA 000898

10/jun./2019 (C01484) GD Folio: 1199, Factura: 126 $2,050.00 $0.00 $880,073.61PA 000900

10/jun./2019 (C01585) GD Folio: 1306, Factura: A2174 $1,800.00 $0.00 $881,873.61PA 000991

10/jun./2019 (C01586) GD Folio: 1307, Factura: A2171 $69.99 $0.00 $881,943.60PA 000992

10/jun./2019 (C01587) GD Folio: 1308, Factura: A2179 $1,920.99 $0.00 $883,864.59PA 000993

10/jun./2019 (C01707) Cancelación GD Folio: 1185, Factura: A2172 -$1,660.01 $0.00 $882,204.58PA 000886

10,923.999 0.00Subtotal10/jun./2019

12/jun./2019 (C01702) GD Folio: 1383, Factura: F49787 $7,700.01 $0.00 $889,904.59PA 001057

7,700.011 0.00Subtotal12/jun./2019

28/jun./2019 (C01710) GD Folio: 1388, Factura: SRVSJN 10344 $940.93 $0.00 $890,845.52PA 001062

940.931 0.00Subtotal28/jun./2019
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890,845.52Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

Saldo Inicial $0.00

22/ene./2019 (C00053) GD Folio: 2, Factura: F 42358791 $14.00 $0.00 $14.00PA 000002

22/ene./2019 (C00054) GD Folio: 3, Factura: F42366014 $130.00 $0.00 $144.00PA 000003

22/ene./2019 (C00055) GD Folio: 4, Factura: F 2552282 $168.00 $0.00 $312.00PA 000004

22/ene./2019 (C00056) GD Folio: 5, Factura: F 2549194 $7.00 $0.00 $319.00PA 000005

22/ene./2019 (C00058) GD Folio: 7, Factura: F42360812 $1,361.00 $0.00 $1,680.00PA 000007

22/ene./2019 (C00059) GD Folio: 8, Factura: F 42369232 $84.00 $0.00 $1,764.00PA 000008

22/ene./2019 (C00069) GD Folio: 10, Factura: A42359090AC $159.00 $0.00 $1,923.00PA 000010

22/ene./2019 (C00071) GD Folio: 12, Factura: A42366363AC $11.00 $0.00 $1,934.00PA 000012

22/ene./2019 (C00074) GD Folio: 15, Factura: A42360795AC $6,568.00 $0.00 $8,502.00PA 000015

22/ene./2019 (C00075) GD Folio: 16, Factura: A42364645AC $4.00 $0.00 $8,506.00PA 000016

22/ene./2019 (C00076) GD Folio: 17, Factura: A42359144AC $53.00 $0.00 $8,559.00PA 000017

22/ene./2019 (C00077) GD Folio: 18, Factura: A42359951AC $2,064.00 $0.00 $10,623.00PA 000018

22/ene./2019 (C00079) GD Folio: 20, Factura: A42359468AC $10.00 $0.00 $10,633.00PA 000020

22/ene./2019 (C00080) GD Folio: 21, Factura: A42359463AC $629.00 $0.00 $11,262.00PA 000021

22/ene./2019 (C00081) GD Folio: 22, Factura: A42358541AC $1,497.00 $0.00 $12,759.00PA 000022

22/ene./2019 (C00084) GD Folio: 33, Factura: A42358128AC $263.00 $0.00 $13,022.00PA 000025

22/ene./2019 (C00085) GD Folio: 36, Factura: A42358368AC $15.00 $0.00 $13,037.00PA 000026

22/ene./2019 (C00086) GD Folio: 41, Factura: A42358255AC $11.00 $0.00 $13,048.00PA 000027

13,048.0018 0.00Subtotal22/ene./2019

28/ene./2019 (C00057) GD Folio: 6, Factura: F $551.00 $0.00 $13,599.00PA 000006

551.001 0.00Subtotal28/ene./2019

31/ene./2019 (C00087) GD Folio: 43, Factura: 078170900633 $2,113.00 $0.00 $15,712.00PA 000028

31/ene./2019 (C00182) GD Folio: 95, Factura: Estado de cta Enero 19 $950,605.00 $0.00 $966,317.00PA 000063

952,718.002 0.00Subtotal31/ene./2019

13/feb./2019 (C00334) GD Folio: 197, Factura: 078100401982 $541.00 $0.00 $966,858.00PA 000161

13/feb./2019 (C00335) GD Folio: 198, Factura: 078810400110 $15,671.00 $0.00 $982,529.00PA 000162

13/feb./2019 (C00344) GD Folio: 214, Factura: 078830900011 $6,003.00 $0.00 $988,532.00PA 000176

22,215.003 0.00Subtotal13/feb./2019

22/feb./2019 (C00319) GD Folio: 180, Factura: 0781110003695 $3,269.00 $0.00 $991,801.00PA 000148

22/feb./2019 (C00323) GD Folio: 183, Factura: 078131009444 $262.00 $0.00 $992,063.00PA 000151

22/feb./2019 (C00327) GD Folio: 187, Factura: 078110700091 $1,906.00 $0.00 $993,969.00PA 000155

5,437.003 0.00Subtotal22/feb./2019
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28/feb./2019 (C00424) GD Folio: 297, Factura: Estado CTA. Febrero 2019 $870,181.00 $0.00 $1,864,150.00PA 000211

870,181.001 0.00Subtotal28/feb./2019

04/mar./2019 (C00537) GD Folio: 380, Factura: 078160204523 $667.00 $0.00 $1,864,817.00PA 000285

04/mar./2019 (C00538) GD Folio: 381, Factura: 078131009444 $262.00 $0.00 $1,865,079.00PA 000286

04/mar./2019 (C00539) GD Folio: 382, Factura: 040500028317 $246.00 $0.00 $1,865,325.00PA 000287

04/mar./2019 (C00540) GD Folio: 383, Factura: 040501700062 $8,849.00 $0.00 $1,874,174.00PA 000288

04/mar./2019 (C00541) GD Folio: 384, Factura: 040500420431 $1,095.00 $0.00 $1,875,269.00PA 000289

04/mar./2019 (C00542) GD Folio: 385, Factura: 040500109901 $8,635.00 $0.00 $1,883,904.00PA 000290

04/mar./2019 (C00543) GD Folio: 386, Factura: 040501173617 $184.00 $0.00 $1,884,088.00PA 000291

04/mar./2019 (C00544) GD Folio: 387, Factura: 040501534164 $167.00 $0.00 $1,884,255.00PA 000292

04/mar./2019 (C00545) GD Folio: 388, Factura: 040500078551 $374.00 $0.00 $1,884,629.00PA 000293

04/mar./2019 (C00552) GD Folio: 407, Factura: 040500095217 $164.00 $0.00 $1,884,793.00PA 000299

04/mar./2019 (C00553) GD Folio: 408, Factura: 040500062126 $12,667.00 $0.00 $1,897,460.00PA 000300

04/mar./2019 (C00555) GD Folio: 410, Factura: 040500949033 $164.00 $0.00 $1,897,624.00PA 000302

04/mar./2019 (C00556) GD Folio: 411, Factura: 040501583161 $795.00 $0.00 $1,898,419.00PA 000303

04/mar./2019 (C00558) GD Folio: 413, Factura: 040500083254 $2,501.00 $0.00 $1,900,920.00PA 000305

04/mar./2019 (C00560) GD Folio: 415, Factura: 040500091745 $184.00 $0.00 $1,901,104.00PA 000307

04/mar./2019 (C00561) GD Folio: 416, Factura: 040500088873 $5,204.00 $0.00 $1,906,308.00PA 000308

04/mar./2019 (C00562) GD Folio: 417, Factura: 040500095134 $187.00 $0.00 $1,906,495.00PA 000309

04/mar./2019 (C00563) GD Folio: 418, Factura: 040500095050 $2,106.00 $0.00 $1,908,601.00PA 000310

04/mar./2019 (C00564) GD Folio: 419, Factura: 04050041260 $11,735.00 $0.00 $1,920,336.00PA 000311

04/mar./2019 (C00566) GD Folio: 421, Factura: 040500086554 $543.00 $0.00 $1,920,879.00PA 000313

04/mar./2019 (C00567) GD Folio: 422, Factura: 040501008334 $164.00 $0.00 $1,921,043.00PA 000314

04/mar./2019 (C00568) GD Folio: 423, Factura: 040501579615 $26.00 $0.00 $1,921,069.00PA 000315

04/mar./2019 (P00431) GD Compra : 543 Factura: F 10840, 11460, 1625 SISTEMASY
COMUNICACIONES GAYTAN MEDINA SA DE CV

$51,040.00 $0.00 $1,972,109.00CO 000543

107,959.0023 0.00Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00229) GD Folio: 123, Factura: FVARIAS $774.00 $0.00 $1,972,883.00PA 000088

774.001 0.00Subtotal05/mar./2019

08/mar./2019 (C00237) GD Folio: 130, Factura: F78160204477 $245.00 $0.00 $1,973,128.00PA 000095

08/mar./2019 (C00241) GD Folio: 134, Factura: F78160204523 $667.00 $0.00 $1,973,795.00PA 000099

08/mar./2019 (C00455) GD Folio: 321, Factura: 078810400110 $15,606.00 $0.00 $1,989,401.00PA 000233

08/mar./2019 (C00551) GD Folio: 406, Factura: 078830900011 $6,066.00 $0.00 $1,995,467.00PA 000298

08/mar./2019 (C00666) GD Folio: 542, Factura: b1482821849fsf1-3 $80,537.00 $0.00 $2,076,004.00PA 000400

103,121.005 0.00Subtotal08/mar./2019

31/mar./2019 (C00557) GD Folio: 412, Factura: 04500008277 $543.00 $0.00 $2,076,547.00PA 000304

543.001 0.00Subtotal31/mar./2019

02/abr./2019 (C00570) GD Folio: 425, Factura: F $41,310.00 $0.00 $2,117,857.00PA 000317

02/abr./2019 (C00571) GD Folio: 426, Factura: F 78160204540 $477.00 $0.00 $2,118,334.00PA 000318

02/abr./2019 (C00984) GD Folio: 801, Factura: 8316-1 $193.00 $0.00 $2,118,527.00PA 000594
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02/abr./2019 (C00985) GD Folio: 802, Factura: 6212-6 $15,303.00 $0.00 $2,133,830.00PA 000595

02/abr./2019 (C00986) GD Folio: 803, Factura: 0833-4 $173.00 $0.00 $2,134,003.00PA 000596

02/abr./2019 (C00987) GD Folio: 804, Factura: 8655-4 $663.00 $0.00 $2,134,666.00PA 000597

02/abr./2019 (C00988) GD Folio: 805, Factura: 8316-1 $459.00 $0.00 $2,135,125.00PA 000598

02/abr./2019 (C00989) GD Folio: 806, Factura: 3416-4 $230.00 $0.00 $2,135,355.00PA 000599

02/abr./2019 (C00990) GD Folio: 807, Factura: 4903-3 $210.00 $0.00 $2,135,565.00PA 000600

02/abr./2019 (C00991) GD Folio: 808, Factura: 7961-5 $171.00 $0.00 $2,135,736.00PA 000601

02/abr./2019 (C00992) GD Folio: 809, Factura: 0006-2 $1,815.00 $0.00 $2,137,551.00PA 000602

02/abr./2019 (C00993) GD Folio: 810, Factura: 4126-0 $10,963.00 $0.00 $2,148,514.00PA 000603

02/abr./2019 (C00994) GD Folio: 811, Factura: 9521-7 $172.00 $0.00 $2,148,686.00PA 000604

02/abr./2019 (C00995) GD Folio: 812, Factura: 9505-0 $2,649.00 $0.00 $2,151,335.00PA 000605

02/abr./2019 (C00996) GD Folio: 813, Factura: 9513-4 $401.00 $0.00 $2,151,736.00PA 000606

02/abr./2019 (C00997) GD Folio: 814, Factura: 6783-7 $66.00 $0.00 $2,151,802.00PA 000607

02/abr./2019 (C00998) GD Folio: 815, Factura: 8887-3 $10,084.00 $0.00 $2,161,886.00PA 000608

02/abr./2019 (C00999) GD Folio: 816, Factura: 0827-7 $2,054.00 $0.00 $2,163,940.00PA 000609

02/abr./2019 (C01001) GD Folio: 817, Factura: 8838-6 $263.00 $0.00 $2,164,203.00PA 000610

02/abr./2019 (C01002) GD Folio: 818, Factura: 2831-7 $325.00 $0.00 $2,164,528.00PA 000611

02/abr./2019 (C01003) GD Folio: 819, Factura: 9174-5 $193.00 $0.00 $2,164,721.00PA 000612

02/abr./2019 (C01004) GD Folio: 820, Factura: 8325-4 $6,783.00 $0.00 $2,171,504.00PA 000613

02/abr./2019 (C01005) GD Folio: 821, Factura: 7855-1 $8,686.00 $0.00 $2,180,190.00PA 000614

103,643.0023 0.00Subtotal02/abr./2019

05/abr./2019 (C00836) GD Folio: 638, Factura: 13342 $25,520.00 $0.00 $2,205,710.00PA 000484

05/abr./2019 (C00862) GD Folio: 662, Factura: 12374 $25,520.00 $0.00 $2,231,230.00PA 000508

51,040.002 0.00Subtotal05/abr./2019

16/abr./2019 (C00970) GD Folio: 793, Factura: Factura- 1018 $10,620.00 $0.00 $2,241,850.00PA 000587

16/abr./2019 (C00979) GD Folio: 796, Factura: 13033 $1,303.00 $0.00 $2,243,153.00PA 000589

16/abr./2019 (C00980) GD Folio: 797, Factura: 2914 $10,291.00 $0.00 $2,253,444.00PA 000590

16/abr./2019 (C00981) GD Folio: 798, Factura: 64338 $6,433.00 $0.00 $2,259,877.00PA 000591

28,647.004 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00692) GD Folio: 571, Factura: F 11441 $1,144.00 $0.00 $2,261,021.00PA 000417

1,144.001 0.00Subtotal17/abr./2019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 764, Factura: 4804 $499.41 $0.00 $2,261,520.41CG 000019

26/abr./2019 (C00982) GD Folio: 799, Factura: 04852 $485.00 $0.00 $2,262,005.41PA 000592

26/abr./2019 (C00983) GD Folio: 800, Factura: 35254 $3,525.00 $0.00 $2,265,530.41PA 000593

4,509.413 0.00Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (C01065) GD Folio: 850, Factura: ABRIL 2019 $955,957.00 $0.00 $3,221,487.41PA 000639

30/abr./2019 (C01066) GD Folio: 851, Factura: ABRIL  2019 $933,101.00 $0.00 $4,154,588.41PA 000640

30/abr./2019 (C01167) GD Folio: 911, Factura: 1 $27,641.00 $0.00 $4,182,229.41PA 000699

1,916,699.003 0.00Subtotal30/abr./2019
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09/may./2019 (C01088) GD Folio: 868, Factura: Factura- A 1727 $672.80 $0.00 $4,182,902.21PA 000657

09/may./2019 (C01269) GD Folio: 1025, Factura: 0827-7 $3,981.00 $0.00 $4,186,883.21PA 000750

09/may./2019 (C01270) GD Folio: 1026, Factura: 2831-7 $388.00 $0.00 $4,187,271.21PA 000751

09/may./2019 (C01271) GD Folio: 1027, Factura: 8838-6 $310.00 $0.00 $4,187,581.21PA 000752

09/may./2019 (C01272) GD Folio: 1028, Factura: 9174-5 $201.00 $0.00 $4,187,782.21PA 000753

5,552.805 0.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (C01268) GD Folio: 1024, Factura: 2043-1 $893.00 $0.00 $4,188,675.21PA 000749

893.001 0.00Subtotal10/may./2019

23/may./2019 (C01132) GD Folio: 882, Factura: F $4,688.00 $0.00 $4,193,363.21PA 000670

23/may./2019 (C01267) GD Folio: 1023, Factura: 40321 $14,875.43 $0.00 $4,208,238.64PA 000748

23/may./2019 (C01273) GD Folio: 1029, Factura: 833-4 $179.00 $0.00 $4,208,417.64PA 000754

23/may./2019 (C01274) GD Folio: 1030, Factura: 7361-7 $200.00 $0.00 $4,208,617.64PA 000755

23/may./2019 (C01275) GD Folio: 1031, Factura: 8887-3 $8,816.00 $0.00 $4,217,433.64PA 000756

23/may./2019 (C01276) GD Folio: 1032, Factura: 3254 $5,837.00 $0.00 $4,223,270.64PA 000757

23/may./2019 (C01277) GD Folio: 1033, Factura: 6375 $14.00 $0.00 $4,223,284.64PA 000758

23/may./2019 (C01278) GD Folio: 1034, Factura: 6837 $189.00 $0.00 $4,223,473.64PA 000759

23/may./2019 (C01279) GD Folio: 1035, Factura: 5217 $666.00 $0.00 $4,224,139.64PA 000760

23/may./2019 (C01280) GD Folio: 1036, Factura: 5134 $262.00 $0.00 $4,224,401.64PA 000761

23/may./2019 (C01281) GD Folio: 1037, Factura: 5050 $3,517.00 $0.00 $4,227,918.64PA 000762

23/may./2019 (C01282) GD Folio: 1038, Factura: 6554 $624.00 $0.00 $4,228,542.64PA 000763

23/may./2019 (C01283) GD Folio: 1039, Factura: 1260 $7,670.00 $0.00 $4,236,212.64PA 000764

23/may./2019 (C01284) GD Folio: 1040, Factura: 0062 $458.00 $0.00 $4,236,670.64PA 000765

23/may./2019 (C01285) GD Folio: 1041, Factura: 3161 $221.00 $0.00 $4,236,891.64PA 000766

23/may./2019 (C01286) GD Folio: 1042, Factura: 3368 $169.00 $0.00 $4,237,060.64PA 000767

23/may./2019 (C01287) GD Folio: 1043, Factura: 4164 $367.00 $0.00 $4,237,427.64PA 000768

23/may./2019 (C01288) GD Folio: 1044, Factura: 9615 $276.00 $0.00 $4,237,703.64PA 000769

23/may./2019 (C01290) GD Folio: 1046, Factura: 9033 $180.00 $0.00 $4,237,883.64PA 000771

23/may./2019 (C01291) GD Folio: 1047, Factura: 0640 $11,050.00 $0.00 $4,248,933.64PA 000772

23/may./2019 (C01353) GD Folio: 1085, Factura: 0F23935 $21,980.82 $0.00 $4,270,914.46PA 000810

23/may./2019 (C01354) GD Folio: 1086, Factura: 3F39372 $14,875.43 $0.00 $4,285,789.89PA 000811

23/may./2019 (C01358) GD Folio: 1087, Factura: 0F23935 $21,962.35 $0.00 $4,307,752.24PA 000812

23/may./2019 (C01359) GD Folio: 1088, Factura: 0F23935 $20,477.77 $0.00 $4,328,230.01PA 000813

139,554.8024 0.00Subtotal23/may./2019

28/may./2019 (C01199) GD Folio: 930, Factura: Factura-FC47243842 $7,396.00 $0.00 $4,335,626.01PA 000718

7,396.001 0.00Subtotal28/may./2019

03/jun./2019 (C01470) GD Folio: 1186, Factura: 11811 $16,796.80 $0.00 $4,352,422.81PA 000887

16,796.801 0.00Subtotal03/jun./2019

04/jun./2019 (C01296) GD Folio: 1052, Factura: F 171FUJ $262.00 $0.00 $4,352,684.81PA 000777

04/jun./2019 (C01496) GD Folio: 1211, Factura: 040500078551 $17,558.00 $0.00 $4,370,242.81PA 000912

04/jun./2019 (C01497) GD Folio: 1212, Factura: P1N335 $10,038.00 $0.00 $4,380,280.81PA 000913

04/jun./2019 (C01498) GD Folio: 1213, Factura: FU397 $29,103.00 $0.00 $4,409,383.81PA 000914

04/jun./2019 (C01499) GD Folio: 1214, Factura: SSE051 $765.00 $0.00 $4,410,148.81PA 000915

04/jun./2019 (C01500) GD Folio: 1215, Factura: 23858 $5,180.00 $0.00 $4,415,328.81PA 000916
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04/jun./2019 (C01501) GD Folio: 1216, Factura: 0511257 $18,142.43 $0.00 $4,433,471.24PA 000917

04/jun./2019 (C01502) GD Folio: 1217, Factura: 540245 $14,875.43 $0.00 $4,448,346.67PA 000918

95,923.868 0.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01505) GD Folio: 1218, Factura: SB796 $10,415.00 $0.00 $4,458,761.67PA 000919

10,415.001 0.00Subtotal05/jun./2019

07/jun./2019 (C01506) GD Folio: 1219, Factura: 40379 $14,875.43 $0.00 $4,473,637.10PA 000920

07/jun./2019 (C01507) GD Folio: 1220, Factura: 20808 $22,592.59 $0.00 $4,496,229.69PA 000921

07/jun./2019 (C01508) GD Folio: 1221, Factura: 20808 $10,857.85 $0.00 $4,507,087.54PA 000922

48,325.873 0.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01463) GD Folio: 1180, Factura: 11532 $4,300.00 $0.00 $4,511,387.54PA 000881

10/jun./2019 (C01464) GD Folio: 1181, Factura: 15374 $25,520.00 $0.00 $4,536,907.54PA 000882

10/jun./2019 (C01477) GD Folio: 1192, Factura: 14298 $25,520.00 $0.00 $4,562,427.54PA 000893

10/jun./2019 (C01510) GD Folio: 1222, Factura: 6564F1-3 $80,538.00 $0.00 $4,642,965.54PA 000923

10/jun./2019 (C01625) GD Folio: 1343, Factura: 44109 $3,049.00 $0.00 $4,646,014.54PA 001008

138,927.005 0.00Subtotal10/jun./2019

28/jun./2019 (C01701) GD Folio: 1382, Factura: 58485 $7,568.00 $0.00 $4,653,582.54PA 001056

7,568.001 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01619) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1330, Factura: 1159 $9,547.00 $0.00 $4,663,129.54PA 001004

30/jun./2019 (C01723) GD Folio: 1394, Factura: 062019 $965,891.00 $0.00 $5,629,020.54PA 001068

975,438.002 0.00Subtotal30/jun./2019

5,629,020.54Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132

Saldo Inicial $0.00

22/feb./2019 (C00156) GD Folio: 81, Factura: FB58 $20,880.00 $0.00 $20,880.00PA 000055

22/feb./2019 (C00157) GD Folio: 82, Factura: F B57 $80,736.00 $0.00 $101,616.00PA 000056

22/feb./2019 (C00158) GD Folio: 83, Factura: F70 $17,071.72 $0.00 $118,687.72PA 000057

22/feb./2019 (C00159) GD Folio: 84, Factura: F71 $17,071.72 $0.00 $135,759.44PA 000058

22/feb./2019 (C00353) GD Folio: 225, Factura: B 60 $54,984.00 $0.00 $190,743.44PA 000185

190,743.445 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 295, Factura: 257 $11,600.00 $0.00 $202,343.44CG 000005
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11,600.001 0.00Subtotal28/feb./2019

15/mar./2019 (C00263) GD Folio: 151, Factura: F72 $17,071.72 $0.00 $219,415.16PA 000116

17,071.721 0.00Subtotal15/mar./2019

02/abr./2019 (P00394) GD Compra : 427 Factura: F816 F 01B, 1780 OSWALDO DANER
ZARCO PATIÑO

$51,040.00 $0.00 $270,455.16CO 000427

51,040.001 0.00Subtotal02/abr./2019

04/abr./2019 (C00774) GD Folio: 601, Factura: B-56 $54,984.00 $0.00 $325,439.16PA 000447

04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 827, Factura:
Factura-244

$2,800.00 $0.00 $328,239.16CG 000022

57,784.002 0.00Subtotal04/abr./2019

08/abr./2019 (C00801) GD Folio: 622, Factura: 255 $2,320.00 $0.00 $330,559.16PA 000468

08/abr./2019 (C01056) GD Folio: 848, Factura: 252 $33,496.62 $0.00 $364,055.78PA 000637

35,816.622 0.00Subtotal08/abr./2019

16/abr./2019 (C00846) GD Folio: 647, Factura: A 3538 $15,660.00 $0.00 $379,715.78PA 000493

16/abr./2019 (C00847) GD Folio: 648, Factura: A 3537 $15,660.00 $0.00 $395,375.78PA 000494

16/abr./2019 (C00848) GD Folio: 649, Factura: A3582 $17,317.87 $0.00 $412,693.65PA 000495

48,637.873 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00679) GD Folio: 559, Factura: F 73 $17,071.72 $0.00 $429,765.37PA 000405

17/abr./2019 (C00680) GD Folio: 560, Factura: F 165 $1,795.60 $0.00 $431,560.97PA 000406

18,867.322 0.00Subtotal17/abr./2019

26/abr./2019 (C00955) GD Folio: 754, Factura: 5049 $52,200.00 $0.00 $483,760.97PA 000582

52,200.001 0.00Subtotal26/abr./2019

08/may./2019 (C01365) GD Folio: 1093, Factura: 18 $29,000.00 $0.00 $512,760.97PA 000818

08/may./2019 (C01366) GD Folio: 1094, Factura: 17 $29,000.00 $0.00 $541,760.97PA 000819

58,000.002 0.00Subtotal08/may./2019

17/may./2019 (C01185) GD Folio: 924, Factura: Factura-A148 $139,200.00 $0.00 $680,960.97PA 000712

139,200.001 0.00Subtotal17/may./2019
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29/may./2019 (C01154) GD Folio: 904, Factura: F 74 $17,071.72 $0.00 $698,032.69PA 000692

17,071.721 0.00Subtotal29/may./2019

28/jun./2019 (C01414) GD Folio: 1145, Factura: F75 $17,071.72 $0.00 $715,104.41PA 000855

17,071.721 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (P00710) GD Compra : 1259 Factura: 579, 790 Franco Arteaga Adelina $5,464.01 $0.00 $720,568.42CO 001259

5,464.011 0.00Subtotal30/jun./2019

720,568.42Total ( 5132 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (C00167) GD Folio: 85, Factura: 04 $19,720.00 $0.00 $19,720.00PA 000059

19,720.001 0.00Subtotal02/ene./2019

06/feb./2019 (P00232) GD Compra : 215 Factura: BJ 2587, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$27,260.00 $0.00 $46,980.00CO 000215

06/feb./2019 (P00233) GD Compra : 216 Factura: 2588, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$27,260.00 $0.00 $74,240.00CO 000216

06/feb./2019 (P00234) GD Compra : 217 Factura: BJ 2589, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$67,860.00 $0.00 $142,100.00CO 000217

06/feb./2019 (C00348) GD Folio: 220, Factura: BJ 2590 $67,860.00 $0.00 $209,960.00PA 000180

190,240.004 0.00Subtotal06/feb./2019

12/feb./2019 (C00354) GD Folio: 226, Factura: 105 $19,720.00 $0.00 $229,680.00PA 000186

19,720.001 0.00Subtotal12/feb./2019

15/feb./2019 (C00365) GD Folio: 230, Factura: TKQU 46798 $27,840.00 $0.00 $257,520.00PA 000194

27,840.001 0.00Subtotal15/feb./2019

22/feb./2019 (C00235) GD Folio: 128, Factura: 11016 $5,220.00 $0.00 $262,740.00PA 000093

5,220.001 0.00Subtotal22/feb./2019

08/mar./2019 (C00240) GD Folio: 133, Factura: FA633 $1,160.00 $0.00 $263,900.00PA 000098

1,160.001 0.00Subtotal08/mar./2019
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19/mar./2019 (C00702) GD Folio: 575, Factura: A7 $19,720.00 $0.00 $283,620.00PA 000421

19,720.001 0.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (C00265) GD Folio: 153, Factura: F858 $11,600.00 $0.00 $295,220.00PA 000118

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 395, Factura: 8748 $500.01 $0.00 $295,720.01PA 000296

12,100.012 0.00Subtotal20/mar./2019

22/mar./2019 (C00317) GD Folio: 178, Factura: F429 $3,182.01 $0.00 $298,902.02PA 000146

22/mar./2019 (C00318) GD Folio: 179, Factura: F432 $9,820.01 $0.00 $308,722.03PA 000147

13,002.022 0.00Subtotal22/mar./2019

03/abr./2019 (C00971) GD Folio: 794, Factura: Factura-A176 $21,000.36 $0.00 $329,722.39PA 000588

21,000.361 0.00Subtotal03/abr./2019

08/abr./2019 (C01168) GD Folio: 912, Factura: 616F $18,020.00 $0.00 $347,742.39PA 000700

08/abr./2019 (C01169) Cancelación GD Folio: 912, Factura: 616F -$18,020.00 $0.00 $329,722.39PA 000700

08/abr./2019 (C01176) GD Folio: 917, Factura: 616F $19,720.00 $0.00 $349,442.39PA 000705

19,720.003 0.00Subtotal08/abr./2019

10/abr./2019 (P00494) GD Compra : 664 Factura: 2644, 2692,2755, 1689 GABINETE DE
ASESORES SC

$203,580.00 $0.00 $553,022.39CO 000664

203,580.001 0.00Subtotal10/abr./2019

30/abr./2019 (C00752) GD Folio: 584, Factura: F859 $7,540.00 $0.00 $560,562.39PA 000430

7,540.001 0.00Subtotal30/abr./2019

08/may./2019 (C01070) GD Folio: 853, Factura: F 64 $2,287.52 $0.00 $562,849.91PA 000642

08/may./2019 (C01076) GD Folio: 857, Factura: F74 $25,520.00 $0.00 $588,369.91PA 000646

08/may./2019 (C01370) GD Folio: 1098, Factura: 4182416 $19,720.00 $0.00 $608,089.91PA 000823

47,527.523 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01081) GD Folio: 861, Factura: F9904 $1,913.50 $0.00 $610,003.41PA 000650

1,913.501 0.00Subtotal09/may./2019

07/jun./2019 (C01324) GD Folio: 1080, Factura: F190209 $25,520.00 $0.00 $635,523.41PA 000805

07/jun./2019 (C01668) GD Folio: 1364, Factura: 668EE04 $19,720.00 $0.00 $655,243.41PA 001029
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45,240.002 0.00Subtotal07/jun./2019

26/jun./2019 (C01413) GD Folio: 1144, Factura: F0031B $74,485.00 $0.00 $729,728.41PA 000854

74,485.001 0.00Subtotal26/jun./2019

729,728.41Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

Saldo Inicial $0.00

31/ene./2019 (C00128) GD Folio: 73, Factura: EDO CTA $19,498.85 $0.00 $19,498.85PA 000047

31/ene./2019 (C00131) GD Folio: 74, Factura: EDO CTA $12,182.86 $0.00 $31,681.71PA 000048

31/ene./2019 (C00132) GD Folio: 75, Factura: EDO CTA $180.96 $0.00 $31,862.67PA 000049

31/ene./2019 (C00133) GD Folio: 76, Factura: EDO CTA $338.72 $0.00 $32,201.39PA 000050

31/ene./2019 (C00134) GD Folio: 77, Factura: EDO CTA $1,449.35 $0.00 $33,650.74PA 000051

31/ene./2019 (C00139) GD Folio: 78, Factura: EDO CTA $1,405.92 $0.00 $35,056.66PA 000052

31/ene./2019 (P00133) GD Compra : 96 Factura: 310119, 117 BANCO DEL BAJIO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

$904.80 $0.00 $35,961.46CO 000096

35,961.467 0.00Subtotal31/ene./2019

28/feb./2019 (C00199) GD Folio: 107, Factura: TR $904.80 $0.00 $36,866.26PA 000074

28/feb./2019 (C00340) GD Folio: 212, Factura: EDO CTA $367.72 $0.00 $37,233.98PA 000164

28/feb./2019 (C00345) GD Folio: 218, Factura: EDO CTA $16,358.60 $0.00 $53,592.58PA 000177

28/feb./2019 (C00347) GD Folio: 219, Factura: EDO CTA $191.40 $0.00 $53,783.98PA 000179

28/feb./2019 (C00349) GD Folio: 221, Factura: EDO CTA $1,874.56 $0.00 $55,658.54PA 000181

28/feb./2019 (C00352) GD Folio: 224, Factura: EDO CTA $782.89 $0.00 $56,441.43PA 000184

28/feb./2019 (C00384) GD Folio: 259, Factura: 280219 $904.80 $0.00 $57,346.23PA 000198

28/feb./2019 (C00385) Cancelación GD Folio: 259, Factura: 280219 -$904.80 $0.00 $56,441.43PA 000198

28/feb./2019 (C00386) GD Folio: 260, Factura: EDO CTA $67,026.11 $0.00 $123,467.54PA 000199

87,506.089 0.00Subtotal28/feb./2019

06/mar./2019 (C00494) GD Folio: 340, Factura: EDO CTA $915.24 $0.00 $124,382.78PA 000252

915.241 0.00Subtotal06/mar./2019

29/mar./2019 (C00460) GD Folio: 323, Factura: EDO CTA $1,484.80 $0.00 $125,867.58PA 000235

1,484.801 0.00Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (C00389) GD Folio: 272, Factura: F $904.80 $0.00 $126,772.38PA 000200

31/mar./2019 (C00495) GD Folio: 341, Factura: EDO CTA $5,861.39 $0.00 $132,633.77PA 000253

31/mar./2019 (C00496) GD Folio: 342, Factura: EDO CTA $29,637.35 $0.00 $162,271.12PA 000254

31/mar./2019 (C00497) GD Folio: 343, Factura: EDO CTA $104.40 $0.00 $162,375.52PA 000255
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31/mar./2019 (C00701) GD Folio: 574, Factura: EDO CTA $1,204.08 $0.00 $163,579.60PA 000420

37,712.025 0.00Subtotal31/mar./2019

04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 826, Factura:
Factura-276

$13,920.00 $0.00 $177,499.60CG 000022

13,920.001 0.00Subtotal04/abr./2019

11/abr./2019 (C01014) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 830, Factura:
Factura-280, 281

$24,000.00 $0.00 $201,499.60CG 000023

24,000.001 0.00Subtotal11/abr./2019

17/abr./2019 (C00694) GD Folio: 573, Factura: F39 $10,440.00 $0.00 $211,939.60PA 000419

17/abr./2019 (C00959) GD Folio: 776, Factura: F $5,288.30 $0.00 $217,227.90PA 000583

17/abr./2019 (C00960) GD Folio: 777, Factura: F $45,134.46 $0.00 $262,362.36PA 000584

17/abr./2019 (C01689) Cancelación GD Folio: 776, Factura: F -$5,288.30 $0.00 $257,074.06PA 000583

17/abr./2019 (C01690) Cancelación GD Folio: 777, Factura: F -$45,134.46 $0.00 $211,939.60PA 000584

10,440.005 0.00Subtotal17/abr./2019

30/abr./2019 (C00825) GD Folio: 627, Factura: 300419 $232.00 $0.00 $212,171.60PA 000473

30/abr./2019 (C01006) GD Folio: 822, Factura: EDO CTA $8,671.32 $0.00 $220,842.92PA 000615

30/abr./2019 (C01007) GD Folio: 823, Factura: EDO CTA $20,905.56 $0.00 $241,748.48PA 000616

30/abr./2019 (C01009) GD Folio: 824, Factura: EDO CTA $612.48 $0.00 $242,360.96PA 000617

30/abr./2019 (C01021) GD Folio: 832, Factura: EDO CTA $1,096.20 $0.00 $243,457.16PA 000621

30/abr./2019 (C01022) GD Folio: 833, Factura: EDO CTA $464.00 $0.00 $243,921.16PA 000622

30/abr./2019 (C01041) GD Folio: 846, Factura: EDO CTA $232.00 $0.00 $244,153.16PA 000635

32,213.567 0.00Subtotal30/abr./2019

01/may./2019 (C01172) GD Folio: 913, Factura: Factura-258739 $393.24 $0.00 $244,546.40PA 000701

01/may./2019 (C01173) GD Folio: 914, Factura: Factura-278576 $393.24 $0.00 $244,939.64PA 000702

01/may./2019 (C01174) GD Folio: 915, Factura: Factura-306711 $393.24 $0.00 $245,332.88PA 000703

01/may./2019 (C01175) GD Folio: 916, Factura: Factura-322311 $393.24 $0.00 $245,726.12PA 000704

1,572.964 0.00Subtotal01/may./2019

06/may./2019 (C01437) GD Folio: 1155, Factura: 342564 $393.24 $0.00 $246,119.36PA 000861

393.241 0.00Subtotal06/may./2019

07/may./2019 (C01347) GD Folio: 1084, Factura: EDO CTA $1,119.40 $0.00 $247,238.76PA 000809

1,119.401 0.00Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (C01307) GD Folio: 1063, Factura: EDO CTA $196.04 $0.00 $247,434.80PA 000788

196.041 0.00Subtotal08/may./2019
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10/may./2019 (C01245) GD Folio: 983, Factura: 100519 $232.00 $0.00 $247,666.80PA 000742

232.001 0.00Subtotal10/may./2019

17/may./2019 (C01323) GD Folio: 1079, Factura: EDO CTA $1,102.00 $0.00 $248,768.80PA 000804

1,102.001 0.00Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (C01298) GD Folio: 1054, Factura: EDO CTA $320.16 $0.00 $249,088.96PA 000779

31/may./2019 (C01300) GD Folio: 1056, Factura: EDO CTA $6,157.36 $0.00 $255,246.32PA 000781

31/may./2019 (C01304) GD Folio: 1060, Factura: EDO CTA $20,674.55 $0.00 $275,920.87PA 000785

31/may./2019 (C01361) GD Folio: 1089, Factura: EDO CTA $2,969.60 $0.00 $278,890.47PA 000814

30,121.674 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (C01600) GD Folio: 1313, Factura: EDO CTA $83.52 $0.00 $278,973.99PA 000998

83.521 0.00Subtotal03/jun./2019

06/jun./2019 (C01597) GD Folio: 1310, Factura: EDO CTA $1,067.20 $0.00 $280,041.19PA 000995

1,067.201 0.00Subtotal06/jun./2019

10/jun./2019 (C01544) GD Folio: 1252, Factura: 100619 $232.00 $0.00 $280,273.19PA 000953

232.001 0.00Subtotal10/jun./2019

17/jun./2019 (C01602) GD Folio: 1315, Factura: 5397 $393.24 $0.00 $280,666.43PA 001000

393.241 0.00Subtotal17/jun./2019

18/jun./2019 (C01599) GD Folio: 1312, Factura: EDO CTA $9.28 $0.00 $280,675.71PA 000997

9.281 0.00Subtotal18/jun./2019

28/jun./2019 (C01598) GD Folio: 1311, Factura: EDO CTA $464.00 $0.00 $281,139.71PA 000996

28/jun./2019 (C01607) GD Folio: 1319, Factura: EDO CTA $15,159.23 $0.00 $296,298.94PA 001003

15,623.232 0.00Subtotal28/jun./2019

30/jun./2019 (C01601) GD Folio: 1314, Factura: EDO CTA $5,298.88 $0.00 $301,597.82PA 000999

30/jun./2019 (C01603) GD Folio: 1316, Factura: EDO CTA $3,476.45 $0.00 $305,074.27PA 001001

8,775.332 0.00Subtotal30/jun./2019
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305,074.27Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

Saldo Inicial $0.00

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 53, Factura: 236 $2,552.00 $0.00 $2,552.00PA 000033

2,552.001 0.00Subtotal24/ene./2019

28/ene./2019 (C00078) GD Folio: 19, Factura: 3827 $14,485.00 $0.00 $17,037.00PA 000019

28/ene./2019 (C00082) GD Folio: 23, Factura: 3809 $2,732.01 $0.00 $19,769.01PA 000023

28/ene./2019 (C00089) GD Folio: 50, Factura: 3820 $4,236.00 $0.00 $24,005.01PA 000030

28/ene./2019 (C00090) GD Folio: 52, Factura: 3828 $6,935.00 $0.00 $30,940.01PA 000031

28/ene./2019 (P00061) GD Compra : 60 Factura: VARIAS, 1678 TREJO SANCHEZ
EDGAR DANIEL

$7,673.50 $0.00 $38,613.51CO 000060

28/ene./2019 (C00109) GD Folio: 63, Factura: 1887 $4,930.00 $0.00 $43,543.51PA 000037

40,991.516 0.00Subtotal28/ene./2019

01/feb./2019 (C00351) GD Folio: 223, Factura: 113 $201,619.18 $0.00 $245,162.69PA 000183

201,619.181 0.00Subtotal01/feb./2019

11/feb./2019 (C00190) GD Folio: 100, Factura: 548 $3,683.00 $0.00 $248,845.69PA 000068

3,683.001 0.00Subtotal11/feb./2019

14/feb./2019 (C00301) GD Folio: 164, Factura: 0463 $5,475.20 $0.00 $254,320.89PA 000123

14/feb./2019 (C00332) GD Folio: 192, Factura: 12046193533 $271,229.10 $0.00 $525,549.99PA 000160

14/feb./2019 (C00361) GD Folio: 227, Factura: 323 $225,623.02 $0.00 $751,173.01PA 000187

502,327.323 0.00Subtotal14/feb./2019

19/feb./2019 (C00321) GD Folio: 182, Factura: 1888 $6,670.00 $0.00 $757,843.01PA 000150

6,670.001 0.00Subtotal19/feb./2019

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 291, Factura: 9A8CE8C8 $468.64 $0.00 $758,311.65PA 000206

468.641 0.00Subtotal26/feb./2019

01/mar./2019 (C00436) GD Folio: 305, Factura: 153 $51,562.00 $0.00 $809,873.65PA 000219

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 555, Factura: 262 $11,600.00 $0.00 $821,473.65CG 000009
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63,162.002 0.00Subtotal01/mar./2019

04/mar./2019 (C00221) GD Folio: 117, Factura: F 1069 $2,726.00 $0.00 $824,199.65PA 000082

04/mar./2019 (C00226) GD Folio: 121, Factura: F5 $61,781.60 $0.00 $885,981.25PA 000086

04/mar./2019 (C00437) GD Folio: 306, Factura: 434 $16,240.00 $0.00 $902,221.25PA 000220

04/mar./2019 (C00461) GD Folio: 324, Factura: 866 $4,408.00 $0.00 $906,629.25PA 000236

04/mar./2019 (C00462) GD Folio: 325, Factura: 1057 $7,540.00 $0.00 $914,169.25PA 000237

04/mar./2019 (C00465) GD Folio: 328, Factura: 868 $5,220.00 $0.00 $919,389.25PA 000240

04/mar./2019 (C00466) GD Folio: 329, Factura: 883 $2,800.00 $0.00 $922,189.25PA 000241

04/mar./2019 (C00470) GD Folio: 333, Factura: 1061 $928.00 $0.00 $923,117.25PA 000245

04/mar./2019 (C00471) GD Folio: 334, Factura: 1055 $2,552.00 $0.00 $925,669.25PA 000246

04/mar./2019 (C00472) GD Folio: 335, Factura: 1066 $5,330.20 $0.00 $930,999.45PA 000247

04/mar./2019 (C00473) GD Folio: 336, Factura: 040319 $1,392.00 $0.00 $932,391.45PA 000248

04/mar./2019 (C00474) GD Folio: 337, Factura: 1059 $8,560.80 $0.00 $940,952.25PA 000249

04/mar./2019 (C00475) GD Folio: 338, Factura: 040319 $2,900.00 $0.00 $943,852.25PA 000250

04/mar./2019 (C00476) GD Folio: 339, Factura: 1067 $2,088.00 $0.00 $945,940.25PA 000251

04/mar./2019 (C00672) GD Folio: 553, Factura: 11192 $1,392.00 $0.00 $947,332.25PA 000404

125,858.6015 0.00Subtotal04/mar./2019

05/mar./2019 (C00228) GD Folio: 122, Factura: F1063 $10,509.60 $0.00 $957,841.85PA 000087

05/mar./2019 (C00232) GD Folio: 126, Factura: F1070 $4,524.00 $0.00 $962,365.85PA 000091

05/mar./2019 (C00233) GD Folio: 127, Factura: F1060 $1,392.00 $0.00 $963,757.85PA 000092

16,425.603 0.00Subtotal05/mar./2019

06/mar./2019 (C00231) GD Folio: 125, Factura: F2427 $2,600.02 $0.00 $966,357.87PA 000090

2,600.021 0.00Subtotal06/mar./2019

08/mar./2019 (C00438) GD Folio: 307, Factura: 13 $30,450.00 $0.00 $996,807.87PA 000221

08/mar./2019 (C00439) GD Folio: 308, Factura: 12 $30,218.00 $0.00 $1,027,025.87PA 000222

08/mar./2019 (C00440) GD Folio: 309, Factura: FACTURA 15 $45,356.00 $0.00 $1,072,381.87PA 000223

08/mar./2019 (C00442) GD Folio: 311, Factura: 0472 $6,994.80 $0.00 $1,079,376.67PA 000225

08/mar./2019 (P00338) GD Compra : 312 Factura: 10, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $5,800.00 $0.00 $1,085,176.67CO 000312

08/mar./2019 (P00339) GD Compra : 313 Factura: 14, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $6,032.00 $0.00 $1,091,208.67CO 000313

08/mar./2019 (P00340) GD Compra : 314 Factura: 09, 1748 MEDINA MARTINEZ PEDRO $16,008.00 $0.00 $1,107,216.67CO 000314

08/mar./2019 (C00447) GD Folio: 315, Factura: 11 $7,192.00 $0.00 $1,114,408.67PA 000227

148,050.808 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (C00654) GD Folio: 533, Factura: B 151 $77,310.00 $0.00 $1,191,718.67PA 000391

77,310.001 0.00Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (C00691) GD Folio: 570, Factura: B75E6FFC $20,880.00 $0.00 $1,212,598.67PA 000416

20,880.001 0.00Subtotal19/mar./2019
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20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 394, Factura: 169 $139.20 $0.00 $1,212,737.87PA 000296

139.201 0.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00305) GD Folio: 166, Factura: F90 $1,486.01 $0.00 $1,214,223.88PA 000125

21/mar./2019 (C00306) GD Folio: 167, Factura: F91 $1,799.98 $0.00 $1,216,023.86PA 000126

21/mar./2019 (C00307) GD Folio: 168, Factura: F86 $1,740.00 $0.00 $1,217,763.86PA 000127

21/mar./2019 (C00308) GD Folio: 169, Factura: F88 $1,818.00 $0.00 $1,219,581.86PA 000128

21/mar./2019 (C00309) GD Folio: 170, Factura: F92 $1,409.02 $0.00 $1,220,990.88PA 000129

21/mar./2019 (C00310) GD Folio: 171, Factura: F1703655 $21,552.11 $0.00 $1,242,542.99PA 000137

21/mar./2019 (C00311) GD Folio: 172, Factura: F87 $2,141.98 $0.00 $1,244,684.97PA 000138

21/mar./2019 (C00620) GD Folio: 487, Factura: 19 $146,160.00 $0.00 $1,390,844.97PA 000364

178,107.108 0.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (C00314) GD Folio: 175, Factura: F $830.00 $0.00 $1,391,674.97PA 000143

22/mar./2019 (C00315) GD Folio: 176, Factura: F $3,146.00 $0.00 $1,394,820.97PA 000144

22/mar./2019 (C00316) GD Folio: 177, Factura: F $3,146.00 $0.00 $1,397,966.97PA 000145

7,122.003 0.00Subtotal22/mar./2019

26/mar./2019 (C00688) GD Folio: 567, Factura: 7889 $1,270.00 $0.00 $1,399,236.97PA 000413

1,270.001 0.00Subtotal26/mar./2019

03/abr./2019 (C00795) GD Folio: 617, Factura: 13 A $2,668.00 $0.00 $1,401,904.97PA 000463

03/abr./2019 (C00796) GD Folio: 618, Factura: 541 $7,051.06 $0.00 $1,408,956.03PA 000464

03/abr./2019 (C00797) GD Folio: 619, Factura: 83 $150.00 $0.00 $1,409,106.03PA 000465

03/abr./2019 (C00800) GD Folio: 621, Factura: 20 A $16,066.00 $0.00 $1,425,172.03PA 000467

03/abr./2019 (C00852) GD Folio: 653, Factura: 015 $1,566.00 $0.00 $1,426,738.03PA 000499

03/abr./2019 (C00856) GD Folio: 657, Factura: 1 $1,508.00 $0.00 $1,428,246.03PA 000503

29,009.066 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C00644) GD Folio: 508, Factura: F29 $8,979.29 $0.00 $1,437,225.32PA 000385

8,979.291 0.00Subtotal04/abr./2019

10/abr./2019 (C00884) GD Folio: 683, Factura: 152 A $117,455.00 $0.00 $1,554,680.32PA 000526

10/abr./2019 (C00921) GD Folio: 716, Factura: 150 A $84,080.00 $0.00 $1,638,760.32PA 000559

201,535.002 0.00Subtotal10/abr./2019

12/abr./2019 (C00833) GD Folio: 635, Factura: 0133 $16,400.00 $0.00 $1,655,160.32PA 000481

12/abr./2019 (C00838) GD Folio: 640, Factura: 5080569 $64,000.00 $0.00 $1,719,160.32PA 000486

80,400.002 0.00Subtotal12/abr./2019

17/abr./2019 (C00682) GD Folio: 562, Factura: F 1714843 $9,489.63 $0.00 $1,728,649.95PA 000408

Page 696



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

17/abr./2019 (C00683) GD Folio: 563, Factura: F 1712193 $11,195.00 $0.00 $1,739,844.95PA 000409

17/abr./2019 (C00886) GD Folio: 685, Factura: 1237 $7,000.00 $0.00 $1,746,844.95PA 000528

27,684.633 0.00Subtotal17/abr./2019

09/may./2019 (C01082) GD Folio: 862, Factura: F277 $17,400.00 $0.00 $1,764,244.95PA 000651

09/may./2019 (C01086) GD Folio: 866, Factura: F476 $3,654.00 $0.00 $1,767,898.95PA 000655

21,054.002 0.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (C01090) GD LOPEZ SALAZAR MARCO ANTONIO, Folio: 870, Factura:
F55782

$1,345.60 $0.00 $1,769,244.55CG 000024

10/may./2019 (C01097) GD Folio: 876, Factura: F1 A8 $5,162.00 $0.00 $1,774,406.55PA 000664

10/may./2019 (C01220) GD Folio: 944, Factura: F1157 $130,894.40 $0.00 $1,905,300.95PA 000730

137,402.003 0.00Subtotal10/may./2019

17/may./2019 (C01186) GD Folio: 925, Factura: Factura-143 $61,971.38 $0.00 $1,967,272.33PA 000713

61,971.381 0.00Subtotal17/may./2019

24/may./2019 (C01197) GD Folio: 928, Factura: Factura-B170 $67,499.00 $0.00 $2,034,771.33PA 000716

67,499.001 0.00Subtotal24/may./2019

30/may./2019 (C01716) GD Folio: 1391, Factura: A208 $267,974.38 $0.00 $2,302,745.71PA 001065

267,974.381 0.00Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (C01198) GD Folio: 929, Factura: Factura-B171 $69,249.68 $0.00 $2,371,995.39PA 000717

31/may./2019 (C01374) GD Folio: 1099, Factura: 750BBEB3-FA368 $69,249.68 $0.00 $2,441,245.07PA 000824

31/may./2019 (C01439) Cancelación GD Folio: 1099, Factura: 750BBEB3-FA368 -$69,249.68 $0.00 $2,371,995.39PA 000824

69,249.683 0.00Subtotal31/may./2019

03/jun./2019 (C01513) GD Folio: 1224, Factura: 118 $161,184.66 $0.00 $2,533,180.05PA 000925

161,184.661 0.00Subtotal03/jun./2019

05/jun./2019 (C01297) GD Folio: 1053, Factura: F1140 $8,120.00 $0.00 $2,541,300.05PA 000778

05/jun./2019 (C01299) GD Folio: 1055, Factura: F 1125 $1,740.00 $0.00 $2,543,040.05PA 000780

05/jun./2019 (C01301) GD Folio: 1057, Factura: F 9770 $4,120.00 $0.00 $2,547,160.05PA 000782

05/jun./2019 (C01306) GD Folio: 1062, Factura: F1127 $3,074.00 $0.00 $2,550,234.05PA 000787

05/jun./2019 (C01308) GD Folio: 1064, Factura: F1126 $4,060.00 $0.00 $2,554,294.05PA 000789

05/jun./2019 (C01536) GD Folio: 1244, Factura: 1139 $2,842.00 $0.00 $2,557,136.05PA 000945

05/jun./2019 (C01537) GD Folio: 1245, Factura: 1147 $1,740.00 $0.00 $2,558,876.05PA 000946

05/jun./2019 (C01538) GD Folio: 1246, Factura: 36 $4,640.00 $0.00 $2,563,516.05PA 000947

05/jun./2019 (C01539) GD Folio: 1247, Factura: 34 $4,060.00 $0.00 $2,567,576.05PA 000948

05/jun./2019 (C01540) GD Folio: 1248, Factura: 37 $4,640.00 $0.00 $2,572,216.05PA 000949
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05/jun./2019 (C01545) GD Folio: 1253, Factura: 33 $2,900.00 $0.00 $2,575,116.05PA 000954

05/jun./2019 (C01546) GD Folio: 1254, Factura: 31 $4,060.00 $0.00 $2,579,176.05PA 000955

45,996.0012 0.00Subtotal05/jun./2019

07/jun./2019 (C01325) GD Folio: 1081, Factura: F1724719 $2,890.02 $0.00 $2,582,066.07PA 000806

07/jun./2019 (C01326) GD Folio: 1082, Factura: F1717765 $10,394.02 $0.00 $2,592,460.09PA 000807

07/jun./2019 (C01327) GD Folio: 1083, Factura: F1717768 $10,394.02 $0.00 $2,602,854.11PA 000808

07/jun./2019 (C01579) GD Folio: 1303, Factura: 0477 $3,503.20 $0.00 $2,606,357.31PA 000988

07/jun./2019 (C01624) GD Folio: 1342, Factura: MPE 5 $16,820.00 $0.00 $2,623,177.31PA 001007

44,001.265 0.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01423) GD Folio: 1148, Factura: F12741 $3,480.00 $0.00 $2,626,657.31PA 000858

10/jun./2019 (C01466) GD Folio: 1182, Factura: 1632 $32,364.00 $0.00 $2,659,021.31PA 000883

10/jun./2019 (C01584) GD Folio: 1305, Factura: 1646 $22,619.99 $0.00 $2,681,641.30PA 000990

10/jun./2019 (C01588) GD Folio: 1309, Factura: A2174 $470.00 $0.00 $2,682,111.30PA 000994

10/jun./2019 (C01679) GD Folio: 1374, Factura: 5111 $18,185.00 $0.00 $2,700,296.30PA 001039

10/jun./2019 (C01680) GD Folio: 1375, Factura: 5109 $9,745.00 $0.00 $2,710,041.30PA 001040

10/jun./2019 (C01681) GD Folio: 1376, Factura: F603 $6,069.90 $0.00 $2,716,111.20PA 001041

92,933.897 0.00Subtotal10/jun./2019

12/jun./2019 (C01703) GD Folio: 1384, Factura: F74902 $10,437.45 $0.00 $2,726,548.65PA 001058

10,437.451 0.00Subtotal12/jun./2019

18/jun./2019 (C01696) GD Folio: 1381, Factura: A675 $404,663.04 $0.00 $3,131,211.69PA 001055

404,663.041 0.00Subtotal18/jun./2019

21/jun./2019 (C01627) GD Folio: 1345, Factura: B 211 $35,813.84 $0.00 $3,167,025.53PA 001010

35,813.841 0.00Subtotal21/jun./2019

27/jun./2019 (C01628) GD Folio: 1346, Factura: B209 $43,239.00 $0.00 $3,210,264.53PA 001011

27/jun./2019 (C01629) GD Folio: 1347, Factura: B210 $96,135.00 $0.00 $3,306,399.53PA 001012

27/jun./2019 (C01630) GD Folio: 1348, Factura: B 207 $64,815.00 $0.00 $3,371,214.53PA 001013

204,189.003 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (C01704) GD Folio: 1385, Factura: F10364 $7,579.00 $0.00 $3,378,793.53PA 001059

28/jun./2019 (C01710) GD Folio: 1388, Factura: SRVSJN 10344 $364.07 $0.00 $3,379,157.60PA 001062

7,943.072 0.00Subtotal28/jun./2019

3,379,157.60Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136
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Saldo Inicial $0.00

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 93, Factura: 3512 $2,000.00 $0.00 $2,000.00PA 000062

2,000.001 0.00Subtotal08/ene./2019

16/ene./2019 (C00115) GD Folio: 67, Factura: 81253 $17,400.00 $0.00 $19,400.00PA 000041

17,400.001 0.00Subtotal16/ene./2019

06/feb./2019 (C00297) GD Folio: 163, Factura: A 766 $25,000.00 $0.00 $44,400.00PA 000122

25,000.001 0.00Subtotal06/feb./2019

01/mar./2019 (P00424) GD Compra : 541 Factura: F A326 Y 325, 1186 Trejo Nieves Adan $8,120.00 $0.00 $52,520.00CO 000541

8,120.001 0.00Subtotal01/mar./2019

07/mar./2019 (C00522) GD Folio: 365, Factura: A774 $25,000.00 $0.00 $77,520.00PA 000275

25,000.001 0.00Subtotal07/mar./2019

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 544, Factura: 16 $2,320.00 $0.00 $79,840.00PA 000402

2,320.001 0.00Subtotal13/mar./2019

04/abr./2019 (C00786) GD Folio: 613, Factura: A778 $25,000.00 $0.00 $104,840.00PA 000459

25,000.001 0.00Subtotal04/abr./2019

26/abr./2019 (C00756) GD Folio: 587, Factura: 382 $3,480.00 $0.00 $108,320.00PA 000433

26/abr./2019 (C00757) GD Folio: 588, Factura: 734 $4,640.00 $0.00 $112,960.00PA 000434

26/abr./2019 (C00760) GD Folio: 589, Factura: 138 $5,800.00 $0.00 $118,760.00PA 000435

26/abr./2019 (C00761) GD Folio: 590, Factura: 2358748 $3,480.00 $0.00 $122,240.00PA 000436

26/abr./2019 (C00762) GD Folio: 591, Factura: 19, 20 $5,800.00 $0.00 $128,040.00PA 000437

26/abr./2019 (C00763) GD Folio: 592, Factura: 334A $3,480.00 $0.00 $131,520.00PA 000438

26/abr./2019 (C00764) GD Folio: 593, Factura: 406988 $3,480.00 $0.00 $135,000.00PA 000439

26/abr./2019 (C00765) GD Folio: 594, Factura: A2374 $8,120.00 $0.00 $143,120.00PA 000440

26/abr./2019 (C00766) GD Folio: 595, Factura: 5 $4,640.00 $0.00 $147,760.00PA 000441

26/abr./2019 (C00767) GD Folio: 596, Factura: 17732 $3,480.00 $0.00 $151,240.00PA 000442

26/abr./2019 (C00768) GD Folio: 597, Factura: 774 $3,480.00 $0.00 $154,720.00PA 000443

49,880.0011 0.00Subtotal26/abr./2019
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03/may./2019 (C01099) GD Folio: 877, Factura: Factura-3335 $17,400.00 $0.00 $172,120.00PA 000665

17,400.001 0.00Subtotal03/may./2019

08/may./2019 (C01104) GD Folio: 879, Factura: Factura-A787 $25,000.00 $0.00 $197,120.00PA 000667

25,000.001 0.00Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (C01103) GD Folio: 878, Factura: Factura-P 334 $3,480.00 $0.00 $200,600.00PA 000666

3,480.001 0.00Subtotal10/may./2019

31/may./2019 (C01188) GD Folio: 927, Factura: Factura-832 $4,640.00 $0.00 $205,240.00PA 000715

4,640.001 0.00Subtotal31/may./2019

04/jun./2019 (C01533) GD Folio: 1241, Factura: A801 $25,000.00 $0.00 $230,240.00PA 000942

25,000.001 0.00Subtotal04/jun./2019

05/jun./2019 (C01534) GD Folio: 1242, Factura: 1146 $3,694.60 $0.00 $233,934.60PA 000943

3,694.601 0.00Subtotal05/jun./2019

08/jun./2019 (C01563) GD Folio: 1287, Factura: 19 $29,000.00 $0.00 $262,934.60PA 000972

29,000.001 0.00Subtotal08/jun./2019

10/jun./2019 (C01583) GD Folio: 1304, Factura: A339 $5,800.00 $0.00 $268,734.60PA 000989

5,800.001 0.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (C01478) GD Folio: 1193, Factura: A340 $3,480.00 $0.00 $272,214.60PA 000894

11/jun./2019 (C01479) GD Folio: 1194, Factura: 5165204 $3,480.00 $0.00 $275,694.60PA 000895

11/jun./2019 (C01480) GD Folio: 1195, Factura: 386 $3,480.00 $0.00 $279,174.60PA 000896

11/jun./2019 (C01481) GD Folio: 1196, Factura: 641 $3,480.00 $0.00 $282,654.60PA 000897

11/jun./2019 (C01494) GD Folio: 1209, Factura: 143 $11,600.00 $0.00 $294,254.60PA 000910

25,520.005 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01486) GD Folio: 1201, Factura: 51D7C $3,480.00 $0.00 $297,734.60PA 000902

12/jun./2019 (C01487) GD Folio: 1202, Factura: 08CC $3,480.00 $0.00 $301,214.60PA 000903

12/jun./2019 (C01488) GD Folio: 1203, Factura: 10 $4,640.00 $0.00 $305,854.60PA 000904

12/jun./2019 (C01489) GD Folio: 1204, Factura: 60C72 $3,480.00 $0.00 $309,334.60PA 000905

12/jun./2019 (C01491) GD Folio: 1206, Factura: FACT A21495 $11,448.74 $0.00 $320,783.34PA 000907

12/jun./2019 (C01492) GD Folio: 1207, Factura: 49060 $5,800.00 $0.00 $326,583.34PA 000908

12/jun./2019 (C01495) GD Folio: 1210, Factura: 5553829 $4,640.00 $0.00 $331,223.34PA 000911
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36,968.747 0.00Subtotal12/jun./2019

30/jun./2019 (C01490) GD Folio: 1205, Factura: A113 $3,480.00 $0.00 $334,703.34PA 000906

30/jun./2019 (C01493) GD Folio: 1208, Factura: A495 $6,960.00 $0.00 $341,663.34PA 000909

10,440.002 0.00Subtotal30/jun./2019

341,663.34Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

Saldo Inicial $0.00

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 158, Factura: ECPEM
443181

$250.86 $0.00 $250.86PA 000121

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 236, Factura: AW 11796 $300.01 $0.00 $550.87PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 237, Factura: AW 11788 $501.69 $0.00 $1,052.56PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 239, Factura: Y 21434 $501.94 $0.00 $1,554.50PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 244, Factura: HP 49027 $881.02 $0.00 $2,435.52PA 000197

2,435.525 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 510, Factura:
2505825

$789.00 $0.00 $3,224.52CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 511, Factura:
2309245E

$608.00 $0.00 $3,832.52CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 512, Factura:
24525272

$633.00 $0.00 $4,465.52CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 513, Factura:
1581994

$262.00 $0.00 $4,727.52CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 517, Factura: 1 $130.00 $0.00 $4,857.52CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 518, Factura:
GSC87600

$53.00 $0.00 $4,910.52CG 000008

2,475.006 0.00Subtotal01/mar./2019

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 756, Factura: 24596404 $696.00 $0.00 $5,606.52CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 760, Factura: RP-496427 $120.00 $0.00 $5,726.52CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 761, Factura: P 4243 $500.00 $0.00 $6,226.52CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 762, Factura: 5840 $1,050.00 $0.00 $7,276.52CG 000017

2,366.004 0.00Subtotal02/abr./2019

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 722, Factura:
25100447

$765.01 $0.00 $8,041.53CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 724, Factura:
4271225

$38.00 $0.00 $8,079.53CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 725, Factura:
25100061

$954.00 $0.00 $9,033.53CG 000013
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26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 726, Factura:
166829ALT

$116.00 $0.00 $9,149.53CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 728, Factura:
7588076

$120.00 $0.00 $9,269.53CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 729, Factura:
FW3133676

$740.00 $0.00 $10,009.53CG 000013

26/abr./2019 (C00935) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 735, Factura:
1330234

$81.99 $0.00 $10,091.52CG 000013

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 769, Factura: 297711 $392.00 $0.00 $10,483.52CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 770, Factura: B-1340322 $392.00 $0.00 $10,875.52CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 780, Factura: Factura- I
59996

$200.00 $0.00 $11,075.52CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 782, Factura: ECPEM-
453842

$300.00 $0.00 $11,375.52CG 000019

4,099.0011 0.00Subtotal26/abr./2019

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1120, Factura:
42986

$300.00 $0.00 $11,675.52CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1121, Factura:
18428

$400.00 $0.00 $12,075.52CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1130, Factura:
PM3

$300.00 $0.00 $12,375.52CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1131, Factura:
30505

$500.00 $0.00 $12,875.52CG 000037

06/may./2019 (C01401) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1132, Factura:
9114

$700.00 $0.00 $13,575.52CG 000037

2,200.005 0.00Subtotal06/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1010, Factura: AA-15944 $300.00 $0.00 $13,875.52CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1011, Factura: Factura-
B22AC39280E9

$200.00 $0.00 $14,075.52CG 000036

500.002 0.00Subtotal16/may./2019

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 993, Factura: 2053 $1,854.00 $0.00 $15,929.52PA 000743

1,854.001 0.00Subtotal31/may./2019

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1322, Factura:
2950351

$536.00 $0.00 $16,465.52CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1323, Factura:
04599

$289.00 $0.00 $16,754.52CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1324, Factura:
4432682

$13.00 $0.00 $16,767.52CG 000041

838.003 0.00Subtotal05/jun./2019

07/jun./2019 (C01475) GD Folio: 1191, Factura: B167 $7,540.00 $0.00 $24,307.52PA 000892

7,540.001 0.00Subtotal07/jun./2019

11/jun./2019 (C01706) GD Folio: 1387, Factura: 374989 $145,140.00 $0.00 $169,447.52PA 001061
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145,140.001 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1332, Factura: 18812 $300.00 $0.00 $169,747.52PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1333, Factura: 143584 $307.52 $0.00 $170,055.04PA 001005

607.522 0.00Subtotal12/jun./2019

170,055.04Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

Saldo Inicial $0.00

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 91, Factura: 40403 $460.00 $0.00 $460.00PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 92, Factura: 7847 $1,171.00 $0.00 $1,631.00PA 000062

08/ene./2019 (C00180) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 94, Factura: 58748 $2,400.00 $0.00 $4,031.00PA 000062

4,031.003 0.00Subtotal08/ene./2019

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 25, Factura: 01 $105.50 $0.00 $4,136.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 29, Factura: 20399796 $31.00 $0.00 $4,167.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 30, Factura: 20399797 $31.00 $0.00 $4,198.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 31, Factura: 478452 $190.00 $0.00 $4,388.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 35, Factura: 477211 $243.00 $0.00 $4,631.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 39, Factura: 26910 $1,528.00 $0.00 $6,159.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 40, Factura: 23369 $2,600.00 $0.00 $8,759.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 42, Factura: 26709 $863.00 $0.00 $9,622.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 45, Factura: 100017 $500.00 $0.00 $10,122.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 47, Factura: 3265 $577.00 $0.00 $10,699.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 49, Factura: 03 $232.00 $0.00 $10,931.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 51, Factura: 10057 $538.00 $0.00 $11,469.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 54, Factura: 237295 $294.00 $0.00 $11,763.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 55, Factura: 50391 $402.00 $0.00 $12,165.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 58, Factura: 1254966 $196.00 $0.00 $12,361.50PA 000033

24/ene./2019 (C00092) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 59, Factura: 1254959 $196.00 $0.00 $12,557.50PA 000033

8,526.5016 0.00Subtotal24/ene./2019

28/ene./2019 (C00117) GD Folio: 68, Factura: 294 $240,700.00 $0.00 $253,257.50PA 000042

28/ene./2019 (C00118) GD Folio: 69, Factura: 293 $275,500.00 $0.00 $528,757.50PA 000043

516,200.002 0.00Subtotal28/ene./2019

06/feb./2019 (P00227) GD Compra : 213 Factura: FAC 00001, 1150 Baltazar de Santiago
Laura Isela

$277,820.00 $0.00 $806,577.50CO 000213

277,820.001 0.00Subtotal06/feb./2019
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10/feb./2019 (C00242) GD Folio: 135, Factura: ch-02175 $20,000.00 $0.00 $826,577.50PA 000100

20,000.001 0.00Subtotal10/feb./2019

11/feb./2019 (C00245) GD Folio: 137, Factura: ch-02177 $9,000.00 $0.00 $835,577.50PA 000102

11/feb./2019 (C00246) GD Folio: 138, Factura: ch-02178 $10,000.00 $0.00 $845,577.50PA 000103

11/feb./2019 (C00247) GD Folio: 139, Factura: ch-02179 $10,000.00 $0.00 $855,577.50PA 000104

11/feb./2019 (C00249) GD Folio: 141, Factura: ch-02180 $9,000.00 $0.00 $864,577.50PA 000106

11/feb./2019 (C00251) GD Folio: 142, Factura: ch-02182 $20,000.00 $0.00 $884,577.50PA 000107

11/feb./2019 (C00254) GD Folio: 144, Factura: ch-02183 $10,000.00 $0.00 $894,577.50PA 000109

11/feb./2019 (C00255) GD Folio: 145, Factura: ch-02184 $12,000.00 $0.00 $906,577.50PA 000110

11/feb./2019 (C00258) GD Folio: 146, Factura: ch-02185 $12,000.00 $0.00 $918,577.50PA 000111

11/feb./2019 (C00259) GD Folio: 147, Factura: ch-02188 $10,000.00 $0.00 $928,577.50PA 000112

11/feb./2019 (C00260) GD Folio: 148, Factura: ch-02189 $9,000.00 $0.00 $937,577.50PA 000113

11/feb./2019 (C00261) GD Folio: 149, Factura: CH-02190 $10,000.00 $0.00 $947,577.50PA 000114

11/feb./2019 (C00262) GD Folio: 150, Factura: ch-02191 $15,000.00 $0.00 $962,577.50PA 000115

11/feb./2019 (C00264) GD Folio: 152, Factura: ch-02194 $15,000.00 $0.00 $977,577.50PA 000117

11/feb./2019 (C00266) GD Folio: 154, Factura: ch-02187 $10,000.00 $0.00 $987,577.50PA 000119

11/feb./2019 (C00273) GD Folio: 155, Factura: ch-02193 $12,000.00 $0.00 $999,577.50PA 000120

11/feb./2019 (C00312) GD Folio: 173, Factura: ch-02186| $10,000.00 $0.00 $1,009,577.50PA 000141

11/feb./2019 (C00313) GD Folio: 174, Factura: ch-02195 $20,000.00 $0.00 $1,029,577.50PA 000142

11/feb./2019 (C00390) GD Folio: 273, Factura: ch-02196 $15,000.00 $0.00 $1,044,577.50PA 000201

11/feb./2019 (P00285) GD Compra : 296 Factura: CH-02192, 758 Leyva Uribe Esteban $20,000.00 $0.00 $1,064,577.50CO 000296

238,000.0019 0.00Subtotal11/feb./2019

14/feb./2019 (C00363) GD Folio: 228, Factura: A296 $240,700.00 $0.00 $1,305,277.50PA 000188

14/feb./2019 (P00248) GD Compra : 229 Factura: A295, 989 Peña Jimenez Teofilo $275,500.00 $0.00 $1,580,777.50CO 000229

516,200.002 0.00Subtotal14/feb./2019

19/feb./2019 (C00216) GD Folio: 112, Factura: A299 $9,280.00 $0.00 $1,590,057.50PA 000077

19/feb./2019 (C00217) GD Folio: 113, Factura: A297 $11,600.00 $0.00 $1,601,657.50PA 000078

19/feb./2019 (C00218) GD Folio: 114, Factura: A298 $68,730.00 $0.00 $1,670,387.50PA 000079

19/feb./2019 (C00329) GD Folio: 189, Factura: A 150 $5,751.00 $0.00 $1,676,138.50PA 000157

19/feb./2019 (C00370) GD Folio: 235, Factura: AAA182D0 $1,160,000.00 $0.00 $2,836,138.50PA 000196

1,255,361.005 0.00Subtotal19/feb./2019

22/feb./2019 (C00189) GD Folio: 99, Factura: 00023 $10,293.91 $0.00 $2,846,432.41PA 000067

22/feb./2019 (C00191) GD Folio: 101, Factura: 19 $8,498.36 $0.00 $2,854,930.77PA 000069

22/feb./2019 (C00192) GD Folio: 102, Factura: 37 $9,696.90 $0.00 $2,864,627.67PA 000070

28,489.173 0.00Subtotal22/feb./2019

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 285, Factura: A-27475 $3,867.00 $0.00 $2,868,494.67PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 286, Factura: A-27537 $1,458.00 $0.00 $2,869,952.67PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 288, Factura: A-26 $725.00 $0.00 $2,870,677.67PA 000206

26/feb./2019 (C00399) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 289, Factura: AR12094 $698.00 $0.00 $2,871,375.67PA 000206
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6,748.004 0.00Subtotal26/feb./2019

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 159, Factura: 475814 $218.00 $0.00 $2,871,593.67PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 160, Factura: A5512 $252.00 $0.00 $2,871,845.67PA 000121

28/feb./2019 (C00295) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 161, Factura: 10092 $725.00 $0.00 $2,872,570.67PA 000121

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 241, Factura: 4482973 $488.00 $0.00 $2,873,058.67PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 242, Factura: A-27311 $1,231.87 $0.00 $2,874,290.54PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 243, Factura: 241178 $1,627.00 $0.00 $2,875,917.54PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 245, Factura: R2-8868 $459.00 $0.00 $2,876,376.54PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 246, Factura: R2-8876 $575.00 $0.00 $2,876,951.54PA 000197

28/feb./2019 (C00381) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 247, Factura: BK25470 $232.00 $0.00 $2,877,183.54PA 000197

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
261, Factura: CH-02174

$2,750.00 $0.00 $2,879,933.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
262, Factura: ch-02174

$900.00 $0.00 $2,880,833.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
263, Factura: ch-02174

$1,000.00 $0.00 $2,881,833.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
264, Factura: ch-02174

$1,000.00 $0.00 $2,882,833.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
265, Factura: CH-02174

$2,000.00 $0.00 $2,884,833.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
266, Factura: CH-02174

$2,000.00 $0.00 $2,886,833.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
267, Factura: CH-02174

$600.00 $0.00 $2,887,433.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
268, Factura: ch-02174

$3,900.00 $0.00 $2,891,333.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
269, Factura: ch-02174

$4,800.00 $0.00 $2,896,133.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
270, Factura: CH-02174

$5,280.00 $0.00 $2,901,413.54CG 000004

28/feb./2019 (C00388) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
271, Factura: CH-02174

$4,800.00 $0.00 $2,906,213.54CG 000004

28/feb./2019 (C00391) GD Folio: 274, Factura: 5756 $6,815.00 $0.00 $2,913,028.54PA 000202

28/feb./2019 (C00392) GD Folio: 275, Factura: TIWEEBFE $633.00 $0.00 $2,913,661.54PA 000203

28/feb./2019 (C00393) GD Folio: 276, Factura: CH-02207 $1,115.00 $0.00 $2,914,776.54PA 000204

28/feb./2019 (C00394) GD Folio: 277, Factura: 4473722 $469.00 $0.00 $2,915,245.54PA 000205

28/feb./2019 (C00395) Cancelación GD Folio: 274, Factura: 5756 -$6,815.00 $0.00 $2,908,430.54PA 000202

28/feb./2019 (C00396) Cancelación GD Folio: 275, Factura: TIWEEBFE -$633.00 $0.00 $2,907,797.54PA 000203

28/feb./2019 (C00397) Cancelación GD Folio: 276, Factura: CH-02207 -$1,115.00 $0.00 $2,906,682.54PA 000204

28/feb./2019 (C00398) Cancelación GD Folio: 277, Factura: 4473722 -$469.00 $0.00 $2,906,213.54PA 000205

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 278, Factura:
2756

$7,837.25 $0.00 $2,914,050.79CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 279, Factura:
TIWEBDF 4473784

$633.00 $0.00 $2,914,683.79CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 280, Factura:
TIWEBDF

$1,115.00 $0.00 $2,915,798.79CG 000005

28/feb./2019 (C00400) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 281, Factura:
TIWEBDF

$469.00 $0.00 $2,916,267.79CG 000005

44,892.1232 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00429) GD Folio: 298, Factura: A 2325 $27,840.00 $0.00 $2,944,107.79PA 000212

01/mar./2019 (C00434) GD Folio: 303, Factura: 110617055898 $15,000.00 $0.00 $2,959,107.79PA 000217

01/mar./2019 (C00435) GD Folio: 304, Factura: 00018 $1,278.44 $0.00 $2,960,386.23PA 000218

01/mar./2019 (D00061) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 361, Factura:
1926

$1,000.00 $0.00 $2,961,386.23CG 000006

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 464, Factura: 5865 $3,113.00 $0.00 $2,964,499.23CG 000007

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 468, Factura: 1 $3,826.84 $0.00 $2,968,326.07CG 000007
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01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 519, Factura:
000024

$2,205.00 $0.00 $2,970,531.07CG 000008

01/mar./2019 (C00647) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 520, Factura:
000025

$2,205.00 $0.00 $2,972,736.07CG 000008

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 554, Factura:
20622

$4,555.00 $0.00 $2,977,291.07CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 556, Factura:
38195

$3,712.00 $0.00 $2,981,003.07CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 557, Factura:
38C4B

$1,856.00 $0.00 $2,982,859.07CG 000009

01/mar./2019 (C00673) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 558, Factura:
10D5CB

$696.00 $0.00 $2,983,555.07CG 000009

01/mar./2019 (C00703) GD Folio: 576, Factura: E19 $10,190.50 $0.00 $2,993,745.57PA 000422

77,477.7813 0.00Subtotal01/mar./2019

08/mar./2019 (C00529) GD Folio: 372, Factura: 13 $4,060.00 $0.00 $2,997,805.57PA 000282

4,060.001 0.00Subtotal08/mar./2019

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 545, Factura: 490423 $850.00 $0.00 $2,998,655.57PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 546, Factura: 490136 $1,582.00 $0.00 $3,000,237.57PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 547, Factura: 14894 $775.00 $0.00 $3,001,012.57PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 548, Factura: 4572829 $403.00 $0.00 $3,001,415.57PA 000402

13/mar./2019 (C00669) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 549, Factura: 3758 $340.00 $0.00 $3,001,755.57PA 000402

3,950.005 0.00Subtotal13/mar./2019

14/mar./2019 (C00536) GD Folio: 379, Factura: 2220 $22,620.00 $0.00 $3,024,375.57PA 000284

22,620.001 0.00Subtotal14/mar./2019

15/mar./2019 (C00595) GD Folio: 453, Factura: A179 $46,449.88 $0.00 $3,070,825.45PA 000341

46,449.881 0.00Subtotal15/mar./2019

19/mar./2019 (C00689) GD Folio: 568, Factura: 149 $87,174.00 $0.00 $3,157,999.45PA 000414

19/mar./2019 (C00690) GD Folio: 569, Factura: 150 $26,448.00 $0.00 $3,184,447.45PA 000415

113,622.002 0.00Subtotal19/mar./2019

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 393, Factura: 492156 $185.00 $0.00 $3,184,632.45PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 396, Factura: 39421 $638.25 $0.00 $3,185,270.70PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 397, Factura: 8009 $361.00 $0.00 $3,185,631.70PA 000296

20/mar./2019 (C00549) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 400, Factura: 14721 $644.00 $0.00 $3,186,275.70PA 000296

1,828.254 0.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00603) GD Folio: 466, Factura: N 06 $116,775.04 $0.00 $3,303,050.74PA 000348

21/mar./2019 (C00607) GD Folio: 475, Factura: B8 $1,090.71 $0.00 $3,304,141.45PA 000352

21/mar./2019 (C00611) GD Folio: 478, Factura: N10 $1,794.52 $0.00 $3,305,935.97PA 000355
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21/mar./2019 (C00619) GD Folio: 486, Factura: 146 $2,552.00 $0.00 $3,308,487.97PA 000363

21/mar./2019 (C00658) GD Folio: 536, Factura: 14 $29,000.00 $0.00 $3,337,487.97PA 000394

21/mar./2019 (C00659) GD Folio: 537, Factura: 1460 $43,012.80 $0.00 $3,380,500.77PA 000395

21/mar./2019 (C00660) GD Folio: 538, Factura: 1459 $8,630.40 $0.00 $3,389,131.17PA 000396

21/mar./2019 (C00661) GD Folio: 539, Factura: 1458 $8,630.40 $0.00 $3,397,761.57PA 000397

211,485.878 0.00Subtotal21/mar./2019

28/mar./2019 (C00628) GD Folio: 494, Factura: N11 $5,300.04 $0.00 $3,403,061.61PA 000371

5,300.041 0.00Subtotal28/mar./2019

01/abr./2019 (C00754) GD Folio: 586, Factura: 169 2019 PE $5,070.00 $0.00 $3,408,131.61PA 000432

01/abr./2019 (C00869) GD Folio: 667, Factura: MPE 3 $18,862.18 $0.00 $3,426,993.79PA 000513

01/abr./2019 (C01017) GD Folio: 831, Factura: 26092349530| $277,820.00 $0.00 $3,704,813.79PA 000620

301,752.183 0.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (C00867) GD Folio: 665, Factura: 312 $43,384.00 $0.00 $3,748,197.79PA 000511

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 758, Factura: 1936 $1,000.00 $0.00 $3,749,197.79CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 757, Factura: 37221 $1,788.60 $0.00 $3,750,986.39CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 759, Factura:
5F030D1C6F3D

$348.00 $0.00 $3,751,334.39CG 000017

02/abr./2019 (C00957) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 763, Factura: CAA1-
23338

$300.00 $0.00 $3,751,634.39CG 000017

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 785, Factura: A-27475 $3,867.00 $0.00 $3,755,501.39CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 786, Factura: Factura A
28096

$3,679.00 $0.00 $3,759,180.39CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 787, Factura: Factura-
84115

$2,900.00 $0.00 $3,762,080.39CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 788, Factura: RNV 16455 $399.00 $0.00 $3,762,479.39CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 789, Factura: Factura-
RNV 16457

$506.00 $0.00 $3,762,985.39CG 000020

02/abr./2019 (C00967) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 790, Factura: Factura-
2974 6627

$2,550.00 $0.00 $3,765,535.39CG 000020

60,721.6011 0.00Subtotal02/abr./2019

03/abr./2019 (C00853) GD Folio: 654, Factura: 175 $1,722.60 $0.00 $3,767,257.99PA 000500

03/abr./2019 (C00854) GD Folio: 655, Factura: 177 $949.60 $0.00 $3,768,207.59PA 000501

03/abr./2019 (C00863) GD Folio: 663, Factura: 176 $38,130.42 $0.00 $3,806,338.01PA 000509

40,802.623 0.00Subtotal03/abr./2019

04/abr./2019 (C01010) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 825, Factura:
Factura-A8163

$1,748.99 $0.00 $3,808,087.00CG 000022

1,748.991 0.00Subtotal04/abr./2019

11/abr./2019 (C00870) GD Folio: 668, Factura: 03 A $2,009.04 $0.00 $3,810,096.04PA 000514

2,009.041 0.00Subtotal11/abr./2019
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12/abr./2019 (C00803) GD Folio: 623, Factura: 36 $58,000.00 $0.00 $3,868,096.04PA 000469

12/abr./2019 (C01057) GD Folio: 849, Factura: ch-02246 $30,000.00 $0.00 $3,898,096.04PA 000638

88,000.002 0.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (C00804) GD Folio: 624, Factura: 15 $29,000.00 $0.00 $3,927,096.04PA 000470

29,000.001 0.00Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (C00845) GD Folio: 646, Factura: 178 $26,912.00 $0.00 $3,954,008.04PA 000492

16/abr./2019 (C00849) GD Folio: 650, Factura: 170 $4,243.28 $0.00 $3,958,251.32PA 000496

16/abr./2019 (C00850) GD Folio: 651, Factura: 189 181 $663.68 $0.00 $3,958,915.00PA 000497

16/abr./2019 (C00851) GD Folio: 652, Factura: 168 $8,768.08 $0.00 $3,967,683.08PA 000498

16/abr./2019 (C00868) GD Folio: 666, Factura: 167 $20,523.88 $0.00 $3,988,206.96PA 000512

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 669, Factura: Y109666 $1,458.14 $0.00 $3,989,665.10CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 670, Factura: 20852 $1,460.62 $0.00 $3,991,125.72CG 000011

16/abr./2019 (C00872) GD GARCIA IBARRA RODOLFO, Folio: 671, Factura: 3HFDIE
45780

$561.01 $0.00 $3,991,686.73CG 000011

16/abr./2019 (C00875) GD Folio: 675, Factura: 774 $10,730.00 $0.00 $4,002,416.73PA 000518

16/abr./2019 (C00877) GD Folio: 677, Factura: 3722 $6,936.80 $0.00 $4,009,353.53PA 000520

16/abr./2019 (C00878) GD Folio: 678, Factura: 185 $474.80 $0.00 $4,009,828.33PA 000521

16/abr./2019 (C00880) GD Folio: 679, Factura: 186 $191.40 $0.00 $4,010,019.73PA 000522

16/abr./2019 (C00881) GD Folio: 680, Factura: 629 $6,300.00 $0.00 $4,016,319.73PA 000523

16/abr./2019 (C00882) GD Folio: 681, Factura: 179 $1,513.72 $0.00 $4,017,833.45PA 000524

16/abr./2019 (C00883) GD Folio: 682, Factura: 184 $5,722.12 $0.00 $4,023,555.57PA 000525

96,459.5315 0.00Subtotal16/abr./2019

17/abr./2019 (C00951) GD Folio: 751, Factura: M24 $40,368.00 $0.00 $4,063,923.57PA 000579

17/abr./2019 (C00968) GD Folio: 791, Factura: Factura-A 30 $8,636.00 $0.00 $4,072,559.57PA 000585

49,004.002 0.00Subtotal17/abr./2019

22/abr./2019 (C00905) GD Folio: 703, Factura: BA545 $32,173.76 $0.00 $4,104,733.33PA 000546

32,173.761 0.00Subtotal22/abr./2019

24/abr./2019 (C00887) GD Folio: 686, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,108,733.33PA 000529

24/abr./2019 (C00888) GD Folio: 687, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,112,733.33PA 000530

24/abr./2019 (C00889) GD Folio: 688, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,116,733.33PA 000531

24/abr./2019 (C00890) GD Folio: 689, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,120,733.33PA 000532

24/abr./2019 (C00891) GD Folio: 690, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,124,733.33PA 000533

24/abr./2019 (C00893) GD Folio: 691, Factura: M19 $24,898.24 $0.00 $4,149,631.57PA 000534

24/abr./2019 (C00897) GD Folio: 695, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,153,631.57PA 000538

24/abr./2019 (C00898) GD Folio: 696, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,157,631.57PA 000539

24/abr./2019 (C00899) GD Folio: 697, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,161,631.57PA 000540

24/abr./2019 (C00900) GD Folio: 698, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,165,631.57PA 000541

24/abr./2019 (C00901) GD Folio: 699, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,169,631.57PA 000542

24/abr./2019 (C00902) GD Folio: 700, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,173,631.57PA 000543

24/abr./2019 (C00903) GD Folio: 701, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,177,631.57PA 000544
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24/abr./2019 (C00904) GD Folio: 702, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,181,631.57PA 000545

24/abr./2019 (C00939) GD Folio: 739, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,185,631.57PA 000567

24/abr./2019 (C00940) GD Folio: 740, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,189,631.57PA 000568

24/abr./2019 (C00941) GD Folio: 741, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,193,631.57PA 000569

24/abr./2019 (C00942) GD Folio: 742, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,197,631.57PA 000570

24/abr./2019 (C00943) GD Folio: 743, Factura: 240419 $4,000.00 $0.00 $4,201,631.57PA 000571

96,898.2419 0.00Subtotal24/abr./2019

25/abr./2019 (C00914) GD Folio: 712, Factura: 4015 $3,773.10 $0.00 $4,205,404.67PA 000555

25/abr./2019 (C00915) GD Folio: 713, Factura: 4017 $6,830.00 $0.00 $4,212,234.67PA 000556

25/abr./2019 (C00916) GD Folio: 714, Factura: 4018 $17,596.70 $0.00 $4,229,831.37PA 000557

25/abr./2019 (C00917) GD Folio: 715, Factura: 4019 $2,241.00 $0.00 $4,232,072.37PA 000558

25/abr./2019 (C00945) GD Folio: 745, Factura: 4010 $36,089.80 $0.00 $4,268,162.17PA 000573

25/abr./2019 (C00946) GD Folio: 746, Factura: 4011 $2,310.00 $0.00 $4,270,472.17PA 000574

25/abr./2019 (C00947) GD Folio: 747, Factura: 4014 $5,140.00 $0.00 $4,275,612.17PA 000575

25/abr./2019 (C00948) GD Folio: 748, Factura: 4016 $4,575.00 $0.00 $4,280,187.17PA 000576

25/abr./2019 (C00949) GD Folio: 749, Factura: 89CP2019 $11,700.00 $0.00 $4,291,887.17PA 000577

25/abr./2019 (C00950) GD Folio: 750, Factura: 90CP2019 $8,700.00 $0.00 $4,300,587.17PA 000578

98,955.6010 0.00Subtotal25/abr./2019

26/abr./2019 (C00933) GD Folio: 727, Factura: 6443009 $8,410.00 $0.00 $4,308,997.17PA 000565

26/abr./2019 (C00936) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 736, Factura:
504997

$3,350.00 $0.00 $4,312,347.17CG 000014

26/abr./2019 (C00936) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 737, Factura:
2010

$1,980.00 $0.00 $4,314,327.17CG 000014

26/abr./2019 (C00938) GD Folio: 738, Factura: 4991 $15,970.00 $0.00 $4,330,297.17PA 000566

26/abr./2019 (C00944) GD Folio: 744, Factura: 7052071 $12,180.00 $0.00 $4,342,477.17PA 000572

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 765, Factura: 4957 $799.00 $0.00 $4,343,276.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 766, Factura: RP-498972 $175.00 $0.00 $4,343,451.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 768, Factura: RP-499487 $90.00 $0.00 $4,343,541.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 771, Factura: OVILH
81288

$404.00 $0.00 $4,343,945.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 772, Factura: OVILH
16600

$525.00 $0.00 $4,344,470.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 773, Factura: Factura-
FTDA2171569

$770.00 $0.00 $4,345,240.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 774, Factura: 4710124 $717.00 $0.00 $4,345,957.17CG 000019

26/abr./2019 (C00964) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 775, Factura: IMPK29087 $257.00 $0.00 $4,346,214.17CG 000019

45,627.0013 0.00Subtotal26/abr./2019

27/abr./2019 (C00930) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 721, Factura:
16545

$6,381.00 $0.00 $4,352,595.17CG 000012

6,381.001 0.00Subtotal27/abr./2019

02/may./2019 (C01392) GD Folio: 1111, Factura: 020519 $4,000.00 $0.00 $4,356,595.17PA 000836

02/may./2019 (C01393) GD Folio: 1112, Factura: 26123685111 $500.00 $0.00 $4,357,095.17PA 000837

02/may./2019 (C01394) GD Folio: 1113, Factura: 26123646537 $20,880.00 $0.00 $4,377,975.17PA 000838

02/may./2019 (C01395) GD Folio: 1114, Factura: 3038 $10,970.64 $0.00 $4,388,945.81PA 000839

36,350.644 0.00Subtotal02/may./2019
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03/may./2019 (C01159) GD Folio: 909, Factura: Factura-9B543D6949C $17,400.00 $0.00 $4,406,345.81PA 000697

03/may./2019 (C01213) GD Folio: 937, Factura: Factura-ECAF8EC4F9F $1,160,000.00 $0.00 $5,566,345.81PA 000723

03/may./2019 (C01214) GD Folio: 938, Factura: Factura-A315 $156,600.00 $0.00 $5,722,945.81PA 000724

03/may./2019 (C01215) GD Folio: 939, Factura: Factura-00006 $157,296.00 $0.00 $5,880,241.81PA 000725

03/may./2019 (C01216) GD Folio: 940, Factura: Factura-00007 $138,852.00 $0.00 $6,019,093.81PA 000726

03/may./2019 (C01217) GD Folio: 941, Factura: Factura-A314 $153,120.00 $0.00 $6,172,213.81PA 000727

03/may./2019 (C01396) GD Folio: 1115, Factura: AAA10133 $580,000.00 $0.00 $6,752,213.81PA 000840

2,363,268.007 0.00Subtotal03/may./2019

07/may./2019 (C01404) GD Folio: 1136, Factura: 8055997 $16,000.00 $0.00 $6,768,213.81PA 000846

07/may./2019 (C01405) GD Folio: 1137, Factura: 8056010 $25,000.00 $0.00 $6,793,213.81PA 000847

07/may./2019 (C01406) GD Folio: 1138, Factura: 8055987 $4,500.00 $0.00 $6,797,713.81PA 000848

07/may./2019 (C01407) GD Folio: 1139, Factura: 8055975 $6,000.00 $0.00 $6,803,713.81PA 000849

07/may./2019 (C01408) GD Folio: 1140, Factura: 8055951 $6,000.00 $0.00 $6,809,713.81PA 000850

57,500.005 0.00Subtotal07/may./2019

08/may./2019 (C01257) GD Folio: 1007, Factura: S/N $48,771.20 $0.00 $6,858,485.01PA 000745

08/may./2019 (C01398) GD Folio: 1117, Factura: 053 $6,762.80 $0.00 $6,865,247.81PA 000842

08/may./2019 (C01403) GD Folio: 1135, Factura: 8645312 $3,000.00 $0.00 $6,868,247.81PA 000845

58,534.003 0.00Subtotal08/may./2019

09/may./2019 (C01091) GD Folio: 871, Factura: Factura-189 $574.20 $0.00 $6,868,822.01PA 000659

09/may./2019 (C01092) GD Folio: 872, Factura: Factura-190 $949.60 $0.00 $6,869,771.61PA 000660

09/may./2019 (C01140) GD Folio: 890, Factura: 1905057 $16,476.00 $0.00 $6,886,247.61PA 000678

09/may./2019 (C01141) GD Folio: 891, Factura: 1905056 $24,027.00 $0.00 $6,910,274.61PA 000679

09/may./2019 (C01145) GD Folio: 895, Factura: 13918 $9,865.80 $0.00 $6,920,140.41PA 000683

09/may./2019 (C01161) GD Folio: 910, Factura: Factura-466 $39,150.00 $0.00 $6,959,290.41PA 000698

09/may./2019 (C01210) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
933, Factura: BOX

$12,000.00 $0.00 $6,971,290.41CG 000025

09/may./2019 (C01210) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
934, Factura: BOX

$3,000.00 $0.00 $6,974,290.41CG 000025

09/may./2019 (C01228) GD Folio: 952, Factura: factura-1944 $181,400.00 $0.00 $7,155,690.41PA 000738

09/may./2019 (C01230) GD Folio: 954, Factura: Factura-M03 $163,139.62 $0.00 $7,318,830.03PA 000740

09/may./2019 (C01231) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
955, Factura: 2

$8,800.00 $0.00 $7,327,630.03CG 000029

09/may./2019 (C01232) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
956, Factura: 7

$1,200.00 $0.00 $7,328,830.03CG 000030

09/may./2019 (C01233) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
957, Factura: 090519

$4,300.00 $0.00 $7,333,130.03CG 000031

09/may./2019 (C01238) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
974, Factura: s/n

$5,200.00 $0.00 $7,338,330.03CG 000028

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
958, Factura: 0180

$1,500.00 $0.00 $7,339,830.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
959, Factura: 0149

$1,000.00 $0.00 $7,340,830.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
960, Factura: 0271

$800.00 $0.00 $7,341,630.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
961, Factura: 0168

$500.00 $0.00 $7,342,130.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
962, Factura: 0209

$300.00 $0.00 $7,342,430.03CG 000032
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09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
963, Factura: 0127

$1,500.00 $0.00 $7,343,930.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
977, Factura: 0249

$600.00 $0.00 $7,344,530.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
970, Factura: 0119

$300.00 $0.00 $7,344,830.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
971, Factura: 0270

$300.00 $0.00 $7,345,130.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
972, Factura: 1000

$1,000.00 $0.00 $7,346,130.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
973, Factura: 0255

$800.00 $0.00 $7,346,930.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
975, Factura: 0120

$500.00 $0.00 $7,347,430.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
976, Factura: 0220

$300.00 $0.00 $7,347,730.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
964, Factura: 0127

$1,000.00 $0.00 $7,348,730.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
965, Factura: 0213

$800.00 $0.00 $7,349,530.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
966, Factura: 0174

$500.00 $0.00 $7,350,030.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
967, Factura: 0207

$1,000.00 $0.00 $7,351,030.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
968, Factura: 099

$800.00 $0.00 $7,351,830.03CG 000032

09/may./2019 (C01239) GD CORDOVA HERNADEZ GUSTAVO J GUADALUPE, Folio:
969, Factura: 0327

$500.00 $0.00 $7,352,330.03CG 000032

09/may./2019 (C01240) GD Folio: 978, Factura: Factura- M01 $849,743.67 $0.00 $8,202,073.70PA 000741

1,333,825.8934 0.00Subtotal09/may./2019

10/may./2019 (C01144) GD Folio: 894, Factura: 15 $547,790.00 $0.00 $8,749,863.70PA 000682

10/may./2019 (C01211) GD Folio: 935, Factura: Factura-12 $158,340.00 $0.00 $8,908,203.70PA 000721

10/may./2019 (C01212) GD Folio: 936, Factura: Factura-00008 $367,024.00 $0.00 $9,275,227.70PA 000722

10/may./2019 (C01227) GD Folio: 951, Factura: Factura-CD12 $46,400.00 $0.00 $9,321,627.70PA 000737

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 996, Factura: Factura-
64657

$2,980.13 $0.00 $9,324,607.83CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 997, Factura: Factura-
E66140

$3,201.60 $0.00 $9,327,809.43CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 998, Factura: Factura-
IMAPK29270

$383.00 $0.00 $9,328,192.43CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 999, Factura: Factura-
1437

$467.98 $0.00 $9,328,660.41CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1000, Factura: Factura-
AG4357

$915.88 $0.00 $9,329,576.29CG 000033

10/may./2019 (C01254) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1001, Factura: Factura-
652E4AAF071D1

$630.00 $0.00 $9,330,206.29CG 000033

10/may./2019 (C01255) GD Rodriguez Martinez Juan Alberto, Folio: 1002, Factura: S/N $3,500.00 $0.00 $9,333,706.29CG 000034

10/may./2019 (C01399) GD Folio: 1118, Factura: 26131519366 $9,000.00 $0.00 $9,342,706.29PA 000843

1,140,632.5912 0.00Subtotal10/may./2019

13/may./2019 (C01139) GD Folio: 889, Factura: 40 $58,000.00 $0.00 $9,400,706.29PA 000677

13/may./2019 (C01223) GD Folio: 947, Factura: Factura 1347 $1,856,000.00 $0.00 $11,256,706.29PA 000733

1,914,000.002 0.00Subtotal13/may./2019

14/may./2019 (C01143) GD Folio: 893, Factura: 009 A $35,004.16 $0.00 $11,291,710.45PA 000681

14/may./2019 (C01402) GD Folio: 1134, Factura: 5CF00113 $13,200.80 $0.00 $11,304,911.25PA 000844
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48,204.962 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (C01138) GD Folio: 888, Factura: 202 $22,040.00 $0.00 $11,326,951.25PA 000676

15/may./2019 (C01142) GD Folio: 892, Factura: 00010 $170,390.00 $0.00 $11,497,341.25PA 000680

192,430.002 0.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1012, Factura:
IMAPK29214

$732.20 $0.00 $11,498,073.45CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1017, Factura: Factura-
RP496425

$544.00 $0.00 $11,498,617.45CG 000036

16/may./2019 (C01258) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1015, Factura: Factura-
7DD4B104CC88

$2,320.00 $0.00 $11,500,937.45CG 000036

3,596.203 0.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01137) GD Folio: 887, Factura: 131 $11,600.00 $0.00 $11,512,537.45PA 000675

17/may./2019 (C01218) GD Folio: 942, Factura: Factura 14 $263,925.78 $0.00 $11,776,463.23PA 000728

17/may./2019 (C01219) GD Folio: 943, Factura: Factura-19 $217,964.00 $0.00 $11,994,427.23PA 000729

17/may./2019 (C01221) GD Folio: 945, Factura: Factura-A326 $184,334.54 $0.00 $12,178,761.77PA 000731

17/may./2019 (C01224) GD Folio: 948, Factura: Factura A327 $145,060.00 $0.00 $12,323,821.77PA 000734

17/may./2019 (C01229) GD Folio: 953, Factura: Factura-A325 $191,675.34 $0.00 $12,515,497.11PA 000739

1,014,559.666 0.00Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (C01026) GD Folio: 834, Factura: 2281 $10,000.00 $0.00 $12,525,497.11PA 000623

21/may./2019 (C01027) GD Folio: 835, Factura: 2272 $20,000.00 $0.00 $12,545,497.11PA 000624

21/may./2019 (C01028) GD Folio: 836, Factura: 2277 $15,000.00 $0.00 $12,560,497.11PA 000625

21/may./2019 (C01029) GD Folio: 837, Factura: 2274 $20,000.00 $0.00 $12,580,497.11PA 000626

21/may./2019 (C01030) GD Folio: 838, Factura: 2275 $20,000.00 $0.00 $12,600,497.11PA 000627

21/may./2019 (C01031) GD Folio: 839, Factura: 2280 $10,000.00 $0.00 $12,610,497.11PA 000628

21/may./2019 (C01032) GD Folio: 840, Factura: 2273 $15,000.00 $0.00 $12,625,497.11PA 000629

21/may./2019 (C01033) GD Folio: 841, Factura: 2278 $15,000.00 $0.00 $12,640,497.11PA 000630

21/may./2019 (C01034) GD Folio: 842, Factura: 2282 $10,000.00 $0.00 $12,650,497.11PA 000631

21/may./2019 (C01035) GD Folio: 843, Factura: 2276 $15,000.00 $0.00 $12,665,497.11PA 000632

21/may./2019 (C01036) GD Folio: 844, Factura: 2271 $20,000.00 $0.00 $12,685,497.11PA 000633

21/may./2019 (C01037) GD Folio: 845, Factura: 2279 $10,000.00 $0.00 $12,695,497.11PA 000634

180,000.0012 0.00Subtotal21/may./2019

22/may./2019 (C01209) GD Folio: 932, Factura: Factura-243 $9,280.00 $0.00 $12,704,777.11PA 000720

9,280.001 0.00Subtotal22/may./2019

24/may./2019 (C01135) GD Folio: 885, Factura: 4448 $522,000.00 $0.00 $13,226,777.11PA 000673

24/may./2019 (C01136) GD Folio: 886, Factura: 00015 $812,000.00 $0.00 $14,038,777.11PA 000674

24/may./2019 (C01225) GD Folio: 949, Factura: Factura-7728d $46,400.00 $0.00 $14,085,177.11PA 000735

24/may./2019 (C01410) GD Folio: 1141, Factura: 19 $630,000.00 $0.00 $14,715,177.11PA 000851

24/may./2019 (C01411) GD Folio: 1142, Factura: 20 $2,296,800.00 $0.00 $17,011,977.11PA 000852

4,307,200.005 0.00Subtotal24/may./2019
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29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1003, Factura: Factura-
56471

$7,204.76 $0.00 $17,019,181.87CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1004, Factura: Factura-
B8397

$654.70 $0.00 $17,019,836.57CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1005, Factura: Factura-
39E60DB9266F

$5,916.00 $0.00 $17,025,752.57CG 000035

29/may./2019 (C01256) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1006, Factura: Factura-
9D009B56E4F

$2,280.00 $0.00 $17,028,032.57CG 000035

16,055.464 0.00Subtotal29/may./2019

30/may./2019 (C01248) GD Folio: 995, Factura: A15,E5E,AD2, $6,287.20 $0.00 $17,034,319.77PA 000744

6,287.201 0.00Subtotal30/may./2019

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 979, Factura: 6941413 $364.00 $0.00 $17,034,683.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 980, Factura: 8942 $171.00 $0.00 $17,034,854.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 981, Factura: BK25470
5940

$128.00 $0.00 $17,034,982.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 982, Factura: BK25470
5939

$581.00 $0.00 $17,035,563.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 984, Factura: 6937058 $332.00 $0.00 $17,035,895.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 985, Factura: 26643 $958.00 $0.00 $17,036,853.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 988, Factura: 6340 $150.00 $0.00 $17,037,003.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 990, Factura: 81288 $921.00 $0.00 $17,037,924.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 992, Factura: 53632 $407.00 $0.00 $17,038,331.77PA 000743

31/may./2019 (C01246) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 994, Factura: 7587 $5,419.00 $0.00 $17,043,750.77PA 000743

31/may./2019 (C01397) GD Folio: 1116, Factura: Orden de P 10 $11,000.00 $0.00 $17,054,750.77PA 000841

20,431.0011 0.00Subtotal31/may./2019

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1320, Factura:
3936

$5,110.00 $0.00 $17,059,860.77CG 000041

05/jun./2019 (C01617) GD CRISTIAN TORRES HERNANDEZ , Folio: 1321, Factura: 601 $8,050.00 $0.00 $17,067,910.77CG 000041

13,160.002 0.00Subtotal05/jun./2019

06/jun./2019 (C01665) GD Folio: 1361, Factura: A57 $27,693.91 $0.00 $17,095,604.68PA 001026

06/jun./2019 (C01666) GD Folio: 1362, Factura: A17 $1,546.60 $0.00 $17,097,151.28PA 001027

06/jun./2019 (C01667) GD Folio: 1363, Factura: A14 $1,115.93 $0.00 $17,098,267.21PA 001028

30,356.443 0.00Subtotal06/jun./2019

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1325, Factura:
512516

$1,300.00 $0.00 $17,099,567.21CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1326, Factura:
512511

$477.00 $0.00 $17,100,044.21CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1327, Factura:
2083

$1,725.00 $0.00 $17,101,769.21CG 000042

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1328, Factura:
2082

$1,895.00 $0.00 $17,103,664.21CG 000042

Page 713



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

LIBRO MAYOR (1000 - 6000)

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptLibroMayor

02/ago./2019
11:49 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Leonardo A. S

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/jun./2019 (C01618) GD CAZAREZ MONZON JOSUE ALEXIS, Folio: 1329, Factura:
2081

$4,080.00 $0.00 $17,107,744.21CG 000042

07/jun./2019 (C01674) GD Folio: 1369, Factura: 19 $19,720.00 $0.00 $17,127,464.21PA 001034

07/jun./2019 (C01675) GD Folio: 1370, Factura: 7DA4D $12,006.00 $0.00 $17,139,470.21PA 001035

07/jun./2019 (C01676) GD Folio: 1371, Factura: B162 $44,776.00 $0.00 $17,184,246.21PA 001036

85,979.008 0.00Subtotal07/jun./2019

10/jun./2019 (C01677) GD Folio: 1372, Factura: 83 82 85 84 81 $65,157.20 $0.00 $17,249,403.41PA 001037

10/jun./2019 (C01678) GD Folio: 1373, Factura: UL18342 $4,570.52 $0.00 $17,253,973.93PA 001038

69,727.722 0.00Subtotal10/jun./2019

11/jun./2019 (C01684) GD Folio: 1377, Factura: A1641 $162,840.00 $0.00 $17,416,813.93PA 001042

11/jun./2019 (C01685) GD Folio: 1378, Factura: Z308 $12,064.00 $0.00 $17,428,877.93PA 001043

174,904.002 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1338, Factura: 8984 $895.40 $0.00 $17,429,773.33PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1339, Factura: A44273 $2,239.00 $0.00 $17,432,012.33PA 001005

12/jun./2019 (C01621) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 1340, Factura: A29342 $1,653.00 $0.00 $17,433,665.33PA 001005

12/jun./2019 (C01686) GD Folio: 1379, Factura: M18 $65,687.56 $0.00 $17,499,352.89PA 001044

70,474.964 0.00Subtotal12/jun./2019

19/jun./2019 (C01443) GD Folio: 1161, Factura: A60 $16,612.01 $0.00 $17,515,964.90PA 000862

19/jun./2019 (C01444) GD Folio: 1162, Factura: M29 $6,725.89 $0.00 $17,522,690.79PA 000863

23,337.902 0.00Subtotal19/jun./2019

30/jun./2019 (P00713) GD Compra : 1260 Factura: 578, 790 Franco Arteaga Adelina $17,500.00 $0.00 $17,540,190.79CO 001260

30/jun./2019 (P00714) GD Compra : 1261 Factura: 580, 790 Franco Arteaga Adelina $13,900.00 $0.00 $17,554,090.79CO 001261

30/jun./2019 (P00716) GD Compra : 1262 Factura: 581, 790 Franco Arteaga Adelina $51,040.00 $0.00 $17,605,130.79CO 001262

30/jun./2019 (P00724) GD Compra : 1269 Factura: 3A59929E, 1948 VIZCAYA AMADO
JOSE RICARDO

$2,320.00 $0.00 $17,607,450.79CO 001269

30/jun./2019 (P00726) GD Compra : 1270 Factura: 6AF0B1CF, 1848 Cruz Cruz Jose Saul $12,180.00 $0.00 $17,619,630.79CO 001270

30/jun./2019 (P00767) GD Compra : 1318 Factura: G79, 544 Cruz Ruiz Jose Saul $12,180.00 $0.00 $17,631,810.79CO 001318

30/jun./2019 (C01717) GD Folio: 1392, Factura: AAA1F424 $232,000.00 $0.00 $17,863,810.79PA 001066

30/jun./2019 (C01718) GD Folio: 1393, Factura: AAA11932 $1,160,000.00 $0.00 $19,023,810.79PA 001067

30/jun./2019 (C01724) GD Folio: 1395, Factura: FACTURA 001 $67,860.00 $0.00 $19,091,670.79PA 001069

30/jun./2019 (C01725) GD Folio: 1396, Factura: factura. 2 $67,860.00 $0.00 $19,159,530.79PA 001070

1,636,840.0010 0.00Subtotal30/jun./2019

19,159,530.79Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

Saldo Inicial $0.00
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31/ene./2019 (P00212) GD Folio: 163 $117,279.36 $0.00 $117,279.36GD 000163

117,279.361 0.00Subtotal31/ene./2019

28/feb./2019 (P00322) GD Folio: 221 $134,999.32 $0.00 $252,278.68GD 000221

134,999.321 0.00Subtotal28/feb./2019

01/mar./2019 (C00608) GD Villa Herandez David Alfrfedo, Folio: 463, Factura: 3896 $445.00 $0.00 $252,723.68CG 000007

445.001 0.00Subtotal01/mar./2019

22/mar./2019 (C00569) GD Folio: 424, Factura: 201901 $1,718.00 $0.00 $254,441.68PA 000316

1,718.001 0.00Subtotal22/mar./2019

25/mar./2019 (C00320) GD Folio: 181, Factura: F174 $235.00 $0.00 $254,676.68PA 000149

25/mar./2019 (C00324) GD Folio: 184, Factura: F173 $235.00 $0.00 $254,911.68PA 000152

25/mar./2019 (C00325) GD Folio: 185, Factura: F172 $235.00 $0.00 $255,146.68PA 000153

25/mar./2019 (C00326) GD Folio: 186, Factura: F171 $235.00 $0.00 $255,381.68PA 000154

25/mar./2019 (C00328) GD Folio: 188, Factura: F170 $235.00 $0.00 $255,616.68PA 000156

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 193, Factura: F $1,431.00 $0.00 $257,047.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 194, Factura: F $1,431.00 $0.00 $258,478.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 195, Factura: f $3,985.00 $0.00 $262,463.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 196, Factura: f $5,545.00 $0.00 $268,008.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 199, Factura: F $589.00 $0.00 $268,597.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 200, Factura: F $589.00 $0.00 $269,186.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 207, Factura: F $589.00 $0.00 $269,775.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 208, Factura: F $1,965.00 $0.00 $271,740.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 209, Factura: F $2,119.00 $0.00 $273,859.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 210, Factura: F $2,119.00 $0.00 $275,978.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 201, Factura: F $589.00 $0.00 $276,567.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 202, Factura: F $589.00 $0.00 $277,156.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 203, Factura: F $589.00 $0.00 $277,745.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 204, Factura: F $589.00 $0.00 $278,334.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 205, Factura: F $589.00 $0.00 $278,923.68CG 000003

25/mar./2019 (C00336) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 206, Factura: F $589.00 $0.00 $279,512.68CG 000003

25/mar./2019 (C00594) GD Folio: 452, Factura: 224 $36,339.00 $0.00 $315,851.68PA 000340

61,410.0022 0.00Subtotal25/mar./2019

26/mar./2019 (C00339) GD Folio: 211, Factura: F $235.00 $0.00 $316,086.68PA 000163

26/mar./2019 (C00650) GD Folio: 529, Factura: 0175 $235.00 $0.00 $316,321.68PA 000387

470.002 0.00Subtotal26/mar./2019

31/mar./2019 (P00444) GD Folio: 276 $114,743.00 $0.00 $431,064.68GD 000276

114,743.001 0.00Subtotal31/mar./2019
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10/abr./2019 (C01012) GD Folio: 829, Factura: Exp-212/2019-V $2,011.66 $0.00 $433,076.34PA 000619

2,011.661 0.00Subtotal10/abr./2019

17/abr./2019 (C00906) GD Folio: 704, Factura: B4343977 $4,014.52 $0.00 $437,090.86PA 000547

17/abr./2019 (C00907) GD Folio: 705, Factura: B4345010 $3,348.75 $0.00 $440,439.61PA 000548

7,363.272 0.00Subtotal17/abr./2019

30/abr./2019 (P00523) GD Folio: 381 $132,061.03 $0.00 $572,500.64GD 000381

30/abr./2019 (C01074) GD Folio: 855, Factura: 316/2019 $33,533.91 $0.00 $606,034.55PA 000644

165,594.942 0.00Subtotal30/abr./2019

16/may./2019 (C01261) GD Folio: 1022, Factura: 243/2019 $11,975.82 $0.00 $618,010.37PA 000747

11,975.821 0.00Subtotal16/may./2019

21/may./2019 (C01260) GD Folio: 1021, Factura: 198/2019 $12,221.39 $0.00 $630,231.76PA 000746

12,221.391 0.00Subtotal21/may./2019

28/may./2019 (C01416) GD Folio: 1146, Factura: 280/2019-VI $210,294.09 $0.00 $840,525.85PA 000856

210,294.091 0.00Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (P00819) GD Folio: 615 $147,900.82 $0.00 $988,426.67GD 000615

147,900.821 0.00Subtotal31/may./2019

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1149, Factura: F3900 $885.00 $0.00 $989,311.67CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1150, Factura: F3899 $885.00 $0.00 $990,196.67CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1151, Factura: F3898 $885.00 $0.00 $991,081.67CG 000039

07/jun./2019 (C01428) GD Maritza Perrusquia Uribe , Folio: 1152, Factura: F3897 $885.00 $0.00 $991,966.67CG 000039

07/jun./2019 (C01577) GD Folio: 1301, Factura: B4413586 $100,606.60 $0.00 $1,092,573.27PA 000986

104,146.605 0.00Subtotal07/jun./2019

11/jun./2019 (C01714) GD Folio: 1389, Factura: 214464296 $39,702.00 $0.00 $1,132,275.27PA 001063

39,702.001 0.00Subtotal11/jun./2019

12/jun./2019 (C01715) GD Folio: 1390, Factura: 314466107 $36,024.00 $0.00 $1,168,299.27PA 001064

36,024.001 0.00Subtotal12/jun./2019
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20/jun./2019 (C01626) GD Folio: 1344, Factura: 311/2019-L $80,553.13 $0.00 $1,248,852.40PA 001009

80,553.131 0.00Subtotal20/jun./2019

24/jun./2019 (C01623) GD Folio: 1341, Factura: EXP 276/2019-L $1,746.40 $0.00 $1,250,598.80PA 001006

1,746.401 0.00Subtotal24/jun./2019

30/jun./2019 (P00820) GD Folio: 616 $131,075.10 $0.00 $1,381,673.90GD 000616

131,075.101 0.00Subtotal30/jun./2019

1,381,673.90Total ( 5139 ) : 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO5212

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (C00095) GD Folio: 59 $90,000.00 $0.00 $90,000.00GP 000058

90,000.001 0.00Subtotal02/ene./2019

15/ene./2019 (C00031) GD Folio: 29 $301,298.97 $0.00 $391,298.97GP 000029

301,298.971 0.00Subtotal15/ene./2019

28/ene./2019 (C00096) GD Folio: 60 $301,298.97 $0.00 $692,597.94GP 000059

301,298.971 0.00Subtotal28/ene./2019

07/feb./2019 (C00343) GD Folio: 175 $301,298.97 $0.00 $993,896.91GP 000167

301,298.971 0.00Subtotal07/feb./2019

25/feb./2019 (C00322) GD Folio: 170 $301,298.97 $0.00 $1,295,195.88GP 000162

301,298.971 0.00Subtotal25/feb./2019

28/feb./2019 (C00303) GD Folio: 167 $330,000.00 $0.00 $1,625,195.88GP 000160

330,000.001 0.00Subtotal28/feb./2019
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15/mar./2019 (C00457) GD Folio: 229 $301,298.97 $0.00 $1,926,494.85GP 000214

301,298.971 0.00Subtotal15/mar./2019

26/mar./2019 (C00453) GD Folio: 227 $301,298.97 $0.00 $2,227,793.82GP 000213

301,298.971 0.00Subtotal26/mar./2019

28/mar./2019 (C00646) GD Folio: 262 $200,000.00 $0.00 $2,427,793.82GP 000248

200,000.001 0.00Subtotal28/mar./2019

05/abr./2019 (C00740) GD Folio: 314 $301,298.97 $0.00 $2,729,092.79GP 000296

05/abr./2019 (C00741) GD Folio: 315 $200,000.00 $0.00 $2,929,092.79GP 000297

501,298.972 0.00Subtotal05/abr./2019

12/abr./2019 (C00787) GD Folio: 327 $301,298.97 $0.00 $3,230,391.76GP 000308

301,298.971 0.00Subtotal12/abr./2019

08/may./2019 (C01262) GD Folio: 488 $301,298.97 $0.00 $3,531,690.73GP 000460

301,298.971 0.00Subtotal08/may./2019

23/may./2019 (C01264) GD Folio: 490 $301,298.97 $0.00 $3,832,989.70GP 000462

23/may./2019 (C01265) GD Folio: 491 $50,000.00 $0.00 $3,882,989.70GP 000463

351,298.972 0.00Subtotal23/may./2019

31/may./2019 (C01263) GD Folio: 489 $200,000.00 $0.00 $4,082,989.70GP 000461

31/may./2019 (C01266) GD Folio: 492 $133,280.00 $0.00 $4,216,269.70GP 000464

333,280.002 0.00Subtotal31/may./2019

04/jun./2019 (C01503) GD Folio: 549 $301,298.97 $0.00 $4,517,568.67GP 000518

04/jun./2019 (C01504) GD Folio: 550 $200,000.00 $0.00 $4,717,568.67GP 000519

501,298.972 0.00Subtotal04/jun./2019

07/jun./2019 (C01509) GD Folio: 551 $182,000.00 $0.00 $4,899,568.67GP 000520

182,000.001 0.00Subtotal07/jun./2019
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20/jun./2019 (C01527) GD Folio: 556 $301,298.97 $0.00 $5,200,867.64GP 000523

301,298.971 0.00Subtotal20/jun./2019

5,200,867.64Total ( 5212 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

Saldo Inicial $0.00

01/ene./2019 (C00181) GD Folio: 108 $1,800.34 $0.00 $1,800.34GP 000105

1,800.342 0.00Subtotal01/ene./2019

07/ene./2019 (C00013) GD Folio: 11 $4,000.00 $0.00 $5,800.34GP 000011

07/ene./2019 (C00014) GD Folio: 12 $4,000.00 $0.00 $9,800.34GP 000012

07/ene./2019 (C00016) GD Folio: 14 $4,000.00 $0.00 $13,800.34GP 000014

07/ene./2019 (C00017) GD Folio: 15 $4,000.00 $0.00 $17,800.34GP 000015

07/ene./2019 (C00018) GD Folio: 16 $4,000.00 $0.00 $21,800.34GP 000016

07/ene./2019 (C00019) GD Folio: 17 $4,000.00 $0.00 $25,800.34GP 000017

07/ene./2019 (C00020) GD Folio: 18 $4,000.00 $0.00 $29,800.34GP 000018

07/ene./2019 (C00021) GD Folio: 19 $4,000.00 $0.00 $33,800.34GP 000019

07/ene./2019 (C00022) GD Folio: 20 $4,000.00 $0.00 $37,800.34GP 000020

07/ene./2019 (C00023) GD Folio: 21 $4,000.00 $0.00 $41,800.34GP 000021

07/ene./2019 (C00024) GD Folio: 22 $4,000.00 $0.00 $45,800.34GP 000022

07/ene./2019 (C00025) GD Folio: 23 $4,000.00 $0.00 $49,800.34GP 000023

07/ene./2019 (C00026) GD Folio: 24 $4,000.00 $0.00 $53,800.34GP 000024

07/ene./2019 (C00027) GD Folio: 25 $4,000.00 $0.00 $57,800.34GP 000025

07/ene./2019 (C00028) GD Folio: 26 $4,000.00 $0.00 $61,800.34GP 000026

07/ene./2019 (C00029) GD Folio: 27 $4,000.00 $0.00 $65,800.34GP 000027

07/ene./2019 (C00030) GD Folio: 28 $4,000.00 $0.00 $69,800.34GP 000028

68,000.0017 0.00Subtotal07/ene./2019

08/ene./2019 (C00032) GD Folio: 30 $4,000.00 $0.00 $73,800.34GP 000030

08/ene./2019 (C00033) GD Folio: 31 $4,000.00 $0.00 $77,800.34GP 000031

08/ene./2019 (C00034) GD Folio: 32 $4,000.00 $0.00 $81,800.34GP 000032

08/ene./2019 (C00035) GD Folio: 33 $4,000.00 $0.00 $85,800.34GP 000033

08/ene./2019 (C00036) GD Folio: 34 $4,000.00 $0.00 $89,800.34GP 000034

08/ene./2019 (C00037) GD Folio: 35 $4,000.00 $0.00 $93,800.34GP 000035

08/ene./2019 (C00038) GD Folio: 36 $4,000.00 $0.00 $97,800.34GP 000036

08/ene./2019 (C00039) GD Folio: 37 $4,000.00 $0.00 $101,800.34GP 000037

08/ene./2019 (C00040) GD Folio: 38 $4,000.00 $0.00 $105,800.34GP 000038

08/ene./2019 (C00041) GD Folio: 39 $4,000.00 $0.00 $109,800.34GP 000039

08/ene./2019 (C00042) GD Folio: 40 $4,000.00 $0.00 $113,800.34GP 000040

08/ene./2019 (C00043) GD Folio: 41 $4,000.00 $0.00 $117,800.34GP 000041

08/ene./2019 (C00044) GD Folio: 42 $4,000.00 $0.00 $121,800.34GP 000042

08/ene./2019 (C00045) GD Folio: 43 $4,000.00 $0.00 $125,800.34GP 000043

08/ene./2019 (C00046) GD Folio: 44 $4,000.00 $0.00 $129,800.34GP 000044

08/ene./2019 (C00047) GD Folio: 45 $4,000.00 $0.00 $133,800.34GP 000045

08/ene./2019 (C00048) GD Folio: 46 $4,000.00 $0.00 $137,800.34GP 000046

08/ene./2019 (C00049) GD Folio: 47 $4,000.00 $0.00 $141,800.34GP 000047
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08/ene./2019 (C00050) GD Folio: 48 $4,000.00 $0.00 $145,800.34GP 000048

08/ene./2019 (C00052) GD Folio: 51 $4,000.00 $0.00 $149,800.34GP 000050

08/ene./2019 (C00060) GD Folio: 52 $4,000.00 $0.00 $153,800.34GP 000051

08/ene./2019 (C00061) GD Folio: 53 $4,000.00 $0.00 $157,800.34GP 000052

08/ene./2019 (C00062) GD Folio: 54 $4,000.00 $0.00 $161,800.34GP 000053

08/ene./2019 (C00063) GD Folio: 55 $4,000.00 $0.00 $165,800.34GP 000054

08/ene./2019 (C00064) GD Folio: 56 $4,000.00 $0.00 $169,800.34GP 000055

100,000.0025 0.00Subtotal08/ene./2019

11/ene./2019 (C00012) GD Folio: 10 $4,000.00 $0.00 $173,800.34GP 000010

4,000.001 0.00Subtotal11/ene./2019

31/ene./2019 (C00141) GD Folio: 86 $10,425.73 $0.00 $184,226.07GP 000083

10,425.731 0.00Subtotal31/ene./2019

05/feb./2019 (C00373) GD Folio: 186 $55,000.00 $0.00 $239,226.07GP 000178

55,000.001 0.00Subtotal05/feb./2019

07/feb./2019 (C00387) GD Folio: 195 $25,000.00 $0.00 $264,226.07GP 000185

07/feb./2019 (C00387) GD Folio: 195 $15,000.00 $0.00 $279,226.07GP 000185

40,000.002 0.00Subtotal07/feb./2019

18/feb./2019 (C00144) GD Folio: 88 $4,000.00 $0.00 $283,226.07GP 000085

18/feb./2019 (C00145) GD Folio: 90 $4,000.00 $0.00 $287,226.07GP 000086

18/feb./2019 (C00146) GD Folio: 91 $4,000.00 $0.00 $291,226.07GP 000087

18/feb./2019 (C00148) GD Folio: 92 $4,000.00 $0.00 $295,226.07GP 000089

18/feb./2019 (C00152) GD Folio: 95 $4,000.00 $0.00 $299,226.07GP 000092

18/feb./2019 (C00153) GD Folio: 96 $4,000.00 $0.00 $303,226.07GP 000093

18/feb./2019 (C00154) GD Folio: 97 $4,000.00 $0.00 $307,226.07GP 000094

18/feb./2019 (C00194) GD Folio: 111 $4,000.00 $0.00 $311,226.07GP 000107

18/feb./2019 (C00200) GD Folio: 116 $4,000.00 $0.00 $315,226.07GP 000110

18/feb./2019 (C00201) GD Folio: 117 $4,000.00 $0.00 $319,226.07GP 000111

18/feb./2019 (C00202) GD Folio: 118 $4,000.00 $0.00 $323,226.07GP 000112

18/feb./2019 (C00203) GD Folio: 119 $4,000.00 $0.00 $327,226.07GP 000113

18/feb./2019 (C00204) GD Folio: 120 $4,000.00 $0.00 $331,226.07GP 000114

18/feb./2019 (C00205) GD Folio: 121 $4,000.00 $0.00 $335,226.07GP 000115

18/feb./2019 (C00206) GD Folio: 122 $4,000.00 $0.00 $339,226.07GP 000116

18/feb./2019 (C00207) GD Folio: 123 $4,000.00 $0.00 $343,226.07GP 000117

18/feb./2019 (C00208) GD Folio: 124 $4,000.00 $0.00 $347,226.07GP 000118

18/feb./2019 (C00209) GD Folio: 125 $4,000.00 $0.00 $351,226.07GP 000119

18/feb./2019 (C00210) GD Folio: 126 $4,000.00 $0.00 $355,226.07GP 000120

18/feb./2019 (C00211) GD Folio: 127 $4,000.00 $0.00 $359,226.07GP 000121

18/feb./2019 (C00212) GD Folio: 128 $4,000.00 $0.00 $363,226.07GP 000122

18/feb./2019 (C00213) GD Folio: 129 $4,000.00 $0.00 $367,226.07GP 000123

88,000.0022 0.00Subtotal18/feb./2019
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19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $371,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $375,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $379,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $383,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $387,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $391,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $395,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $399,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $403,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $407,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $411,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $415,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $419,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $423,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $427,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $431,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $435,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $439,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $443,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $447,226.07GP 000095

19/feb./2019 (C00155) GD Folio: 98 $4,000.00 $0.00 $451,226.07GP 000095

84,000.0021 0.00Subtotal19/feb./2019

21/feb./2019 (C00227) GD Folio: 131 $4,000.00 $0.00 $455,226.07GP 000125

4,000.001 0.00Subtotal21/feb./2019

28/feb./2019 (C00401) GD Folio: 198 $10,000.00 $0.00 $465,226.07GP 000186

28/feb./2019 (C00405) GD Folio: 202 $10,095.79 $0.00 $475,321.86GP 000190

28/feb./2019 (C00406) GD Folio: 203 $5,000.00 $0.00 $480,321.86GP 000191

28/feb./2019 (C00407) GD Folio: 204 $5,000.00 $0.00 $485,321.86GP 000192

30,095.794 0.00Subtotal28/feb./2019

05/mar./2019 (C00698) GD Folio: 278 $10,000.00 $0.00 $495,321.86GP 000263

10,000.001 0.00Subtotal05/mar./2019

15/mar./2019 (C00423) GD Folio: 219 $90,000.00 $0.00 $585,321.86GP 000207

90,000.001 0.00Subtotal15/mar./2019

20/mar./2019 (C00267) GD Folio: 137 $4,000.00 $0.00 $589,321.86GP 000131

20/mar./2019 (C00268) GD Folio: 138 $4,000.00 $0.00 $593,321.86GP 000132

20/mar./2019 (C00269) GD Folio: 139 $4,000.00 $0.00 $597,321.86GP 000133

20/mar./2019 (C00270) GD Folio: 140 $4,000.00 $0.00 $601,321.86GP 000134

20/mar./2019 (C00271) GD Folio: 141 $4,000.00 $0.00 $605,321.86GP 000135

20/mar./2019 (C00272) GD Folio: 142 $4,000.00 $0.00 $609,321.86GP 000136

20/mar./2019 (C00274) GD Folio: 143 $4,000.00 $0.00 $613,321.86GP 000137
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20/mar./2019 (C00275) GD Folio: 144 $4,000.00 $0.00 $617,321.86GP 000138

20/mar./2019 (C00276) GD Folio: 145 $4,000.00 $0.00 $621,321.86GP 000139

20/mar./2019 (C00277) GD Folio: 146 $4,000.00 $0.00 $625,321.86GP 000140

20/mar./2019 (C00278) GD Folio: 147 $4,000.00 $0.00 $629,321.86GP 000141

20/mar./2019 (C00279) GD Folio: 148 $4,000.00 $0.00 $633,321.86GP 000142

20/mar./2019 (C00280) GD Folio: 149 $4,000.00 $0.00 $637,321.86GP 000143

20/mar./2019 (C00281) GD Folio: 150 $4,000.00 $0.00 $641,321.86GP 000144

20/mar./2019 (C00282) GD Folio: 151 $4,000.00 $0.00 $645,321.86GP 000145

20/mar./2019 (C00283) GD Folio: 152 $4,000.00 $0.00 $649,321.86GP 000146

20/mar./2019 (C00284) GD Folio: 153 $4,000.00 $0.00 $653,321.86GP 000147

20/mar./2019 (C00285) GD Folio: 154 $4,000.00 $0.00 $657,321.86GP 000148

20/mar./2019 (C00286) GD Folio: 155 $4,000.00 $0.00 $661,321.86GP 000149

20/mar./2019 (C00287) GD Folio: 156 $4,000.00 $0.00 $665,321.86GP 000150

20/mar./2019 (C00288) GD Folio: 157 $4,000.00 $0.00 $669,321.86GP 000151

20/mar./2019 (C00289) GD Folio: 158 $4,000.00 $0.00 $673,321.86GP 000152

20/mar./2019 (C00291) GD Folio: 160 $4,000.00 $0.00 $677,321.86GP 000154

20/mar./2019 (C00292) GD Folio: 161 $4,000.00 $0.00 $681,321.86GP 000155

20/mar./2019 (C00293) GD Folio: 162 $4,000.00 $0.00 $685,321.86GP 000156

20/mar./2019 (C00477) GD Folio: 231 $4,000.00 $0.00 $689,321.86GP 000217

20/mar./2019 (C00478) GD Folio: 232 $4,000.00 $0.00 $693,321.86GP 000218

20/mar./2019 (C00479) GD Folio: 233 $4,000.00 $0.00 $697,321.86GP 000219

20/mar./2019 (C00480) GD Folio: 234 $4,000.00 $0.00 $701,321.86GP 000220

20/mar./2019 (C00481) GD Folio: 235 $4,000.00 $0.00 $705,321.86GP 000221

20/mar./2019 (C00482) GD Folio: 236 $4,000.00 $0.00 $709,321.86GP 000222

20/mar./2019 (C00483) GD Folio: 237 $4,000.00 $0.00 $713,321.86GP 000223

20/mar./2019 (C00484) GD Folio: 238 $4,000.00 $0.00 $717,321.86GP 000224

20/mar./2019 (C00485) GD Folio: 239 $4,000.00 $0.00 $721,321.86GP 000225

20/mar./2019 (C00486) GD Folio: 240 $4,000.00 $0.00 $725,321.86GP 000226

20/mar./2019 (C00487) GD Folio: 241 $4,000.00 $0.00 $729,321.86GP 000227

20/mar./2019 (C00488) GD Folio: 242 $4,000.00 $0.00 $733,321.86GP 000228

20/mar./2019 (C00489) GD Folio: 243 $4,000.00 $0.00 $737,321.86GP 000229

20/mar./2019 (C00490) GD Folio: 244 $4,000.00 $0.00 $741,321.86GP 000230

20/mar./2019 (C00491) GD Folio: 245 $4,000.00 $0.00 $745,321.86GP 000231

20/mar./2019 (C00492) GD Folio: 246 $4,000.00 $0.00 $749,321.86GP 000232

20/mar./2019 (C00493) GD Folio: 247 $4,000.00 $0.00 $753,321.86GP 000233

20/mar./2019 (C00601) GD Folio: 258 $9,860.00 $0.00 $763,181.86GP 000244

20/mar./2019 (C00674) GD Folio: 270 $1,281.45 $0.00 $764,463.31GP 000256

20/mar./2019 (C00678) GD Folio: 274 $10,620.17 $0.00 $775,083.48GP 000260

189,761.6245 0.00Subtotal20/mar./2019

21/mar./2019 (C00657) GD Folio: 265 $226,000.00 $0.00 $1,001,083.48GP 000251

21/mar./2019 (C00664) GD Folio: 267 $17,226.00 $0.00 $1,018,309.48GP 000253

243,226.002 0.00Subtotal21/mar./2019

29/mar./2019 (C00635) GD Folio: 261 $4,015.00 $0.00 $1,022,324.48GP 000246

4,015.001 0.00Subtotal29/mar./2019

31/mar./2019 (C00459) GD Folio: 230 $40,000.00 $0.00 $1,062,324.48GP 000216

40,000.001 0.00Subtotal31/mar./2019
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01/abr./2019 (C00977) GD Folio: 379 $10,000.00 $0.00 $1,072,324.48GP 000360

10,000.001 0.00Subtotal01/abr./2019

02/abr./2019 (C00958) GD Folio: 370 $2,075.41 $0.00 $1,074,399.89GP 000351

02/abr./2019 (C00976) GD Folio: 378 $10,000.00 $0.00 $1,084,399.89GP 000359

02/abr./2019 (C01015) GD Folio: 384 $16,818.00 $0.00 $1,101,217.89GP 000364

28,893.413 0.00Subtotal02/abr./2019

08/abr./2019 (C00972) GD Folio: 374 $10,000.00 $0.00 $1,111,217.89GP 000355

10,000.001 0.00Subtotal08/abr./2019

11/abr./2019 (C00794) GD Folio: 331 $4,408.00 $0.00 $1,115,625.89GP 000312

11/abr./2019 (C00918) GD Folio: 358 $4,408.00 $0.00 $1,120,033.89GP 000339

11/abr./2019 (C00919) GD Folio: 359 $2,575.20 $0.00 $1,122,609.09GP 000340

11/abr./2019 (C00937) GD Folio: 367 $18,520.00 $0.00 $1,141,129.09GP 000348

11/abr./2019 (C01067) Cancelación GD Folio: 331 -$4,408.00 $0.00 $1,136,721.09GP 000312

25,503.205 0.00Subtotal11/abr./2019

15/abr./2019 (C00824) GD Folio: 351 $246,000.00 $0.00 $1,382,721.09GP 000332

246,000.001 0.00Subtotal15/abr./2019

16/abr./2019 (C00805) GD Folio: 334 $4,000.00 $0.00 $1,386,721.09GP 000315

16/abr./2019 (C00806) GD Folio: 335 $4,000.00 $0.00 $1,390,721.09GP 000316

16/abr./2019 (C00807) GD Folio: 336 $4,000.00 $0.00 $1,394,721.09GP 000317

16/abr./2019 (C00808) GD Folio: 337 $4,000.00 $0.00 $1,398,721.09GP 000318

16/abr./2019 (C00809) GD Folio: 338 $4,000.00 $0.00 $1,402,721.09GP 000319

16/abr./2019 (C00810) GD Folio: 339 $4,000.00 $0.00 $1,406,721.09GP 000320

16/abr./2019 (C00811) GD Folio: 340 $4,000.00 $0.00 $1,410,721.09GP 000321

16/abr./2019 (C00812) GD Folio: 341 $4,000.00 $0.00 $1,414,721.09GP 000322

16/abr./2019 (C00813) GD Folio: 342 $4,000.00 $0.00 $1,418,721.09GP 000323

16/abr./2019 (C00814) GD Folio: 343 $4,000.00 $0.00 $1,422,721.09GP 000324

16/abr./2019 (C00815) GD Folio: 344 $4,000.00 $0.00 $1,426,721.09GP 000325

16/abr./2019 (C00816) GD Folio: 345 $4,000.00 $0.00 $1,430,721.09GP 000326

16/abr./2019 (C00817) GD Folio: 346 $4,000.00 $0.00 $1,434,721.09GP 000327

16/abr./2019 (C00818) GD Folio: 347 $4,000.00 $0.00 $1,438,721.09GP 000328

16/abr./2019 (C00819) GD Folio: 348 $4,000.00 $0.00 $1,442,721.09GP 000329

16/abr./2019 (C00820) GD Folio: 349 $4,000.00 $0.00 $1,446,721.09GP 000330

16/abr./2019 (C00821) GD Folio: 350 $4,000.00 $0.00 $1,450,721.09GP 000331

16/abr./2019 (C00864) GD Folio: 354 $5,899.99 $0.00 $1,456,621.08GP 000335

16/abr./2019 (C00865) GD Folio: 355 $1,660.00 $0.00 $1,458,281.08GP 000336

16/abr./2019 (C00879) GD Folio: 356 $4,555.00 $0.00 $1,462,836.08GP 000337

80,114.9920 0.00Subtotal16/abr./2019

20/abr./2019 (C00973) GD Folio: 375 $10,000.00 $0.00 $1,472,836.08GP 000356

10,000.001 0.00Subtotal20/abr./2019
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22/abr./2019 (C00714) GD Folio: 289 $4,000.00 $0.00 $1,476,836.08GP 000271

22/abr./2019 (C00715) GD Folio: 290 $4,000.00 $0.00 $1,480,836.08GP 000272

22/abr./2019 (C00716) GD Folio: 291 $4,000.00 $0.00 $1,484,836.08GP 000273

22/abr./2019 (C00717) GD Folio: 292 $4,000.00 $0.00 $1,488,836.08GP 000274

22/abr./2019 (C00718) GD Folio: 293 $4,000.00 $0.00 $1,492,836.08GP 000275

22/abr./2019 (C00719) GD Folio: 294 $4,000.00 $0.00 $1,496,836.08GP 000276

22/abr./2019 (C00720) GD Folio: 295 $4,000.00 $0.00 $1,500,836.08GP 000277

22/abr./2019 (C00721) GD Folio: 296 $4,000.00 $0.00 $1,504,836.08GP 000278

22/abr./2019 (C00722) GD Folio: 297 $4,000.00 $0.00 $1,508,836.08GP 000279

22/abr./2019 (C00723) GD Folio: 298 $4,000.00 $0.00 $1,512,836.08GP 000280

22/abr./2019 (C00724) GD Folio: 299 $4,000.00 $0.00 $1,516,836.08GP 000281

22/abr./2019 (C00725) GD Folio: 300 $4,000.00 $0.00 $1,520,836.08GP 000282

22/abr./2019 (C00726) GD Folio: 301 $4,000.00 $0.00 $1,524,836.08GP 000283

22/abr./2019 (C00727) GD Folio: 302 $4,000.00 $0.00 $1,528,836.08GP 000284

22/abr./2019 (C00728) GD Folio: 303 $4,000.00 $0.00 $1,532,836.08GP 000285

22/abr./2019 (C00729) GD Folio: 304 $4,000.00 $0.00 $1,536,836.08GP 000286

22/abr./2019 (C00730) GD Folio: 305 $4,000.00 $0.00 $1,540,836.08GP 000287

22/abr./2019 (C00731) GD Folio: 306 $4,000.00 $0.00 $1,544,836.08GP 000288

22/abr./2019 (C00732) GD Folio: 307 $4,000.00 $0.00 $1,548,836.08GP 000289

22/abr./2019 (C00733) GD Folio: 308 $4,000.00 $0.00 $1,552,836.08GP 000290

22/abr./2019 (C00734) GD Folio: 309 $4,000.00 $0.00 $1,556,836.08GP 000291

22/abr./2019 (C00735) GD Folio: 310 $4,000.00 $0.00 $1,560,836.08GP 000292

22/abr./2019 (C00736) GD Folio: 311 $4,000.00 $0.00 $1,564,836.08GP 000293

22/abr./2019 (C00737) GD Folio: 312 $4,000.00 $0.00 $1,568,836.08GP 000294

22/abr./2019 (C00738) GD Folio: 313 $4,000.00 $0.00 $1,572,836.08GP 000295

100,000.0025 0.00Subtotal22/abr./2019

24/abr./2019 (C00892) GD Folio: 357 $72,500.00 $0.00 $1,645,336.08GP 000338

72,500.001 0.00Subtotal24/abr./2019

26/abr./2019 (C00857) GD Folio: 353 $4,176.00 $0.00 $1,649,512.08GP 000334

26/abr./2019 (C00932) GD Folio: 365 $6,750.00 $0.00 $1,656,262.08GP 000346

26/abr./2019 (C00934) GD Folio: 366 $6,000.00 $0.00 $1,662,262.08GP 000347

26/abr./2019 (C00965) GD Folio: 373 $4,019.05 $0.00 $1,666,281.13GP 000354

26/abr./2019 (C01071) GD Folio: 421 $3,000.00 $0.00 $1,669,281.13GP 000394

23,945.055 0.00Subtotal26/abr./2019

30/abr./2019 (C01060) GD Folio: 413 $10,006.00 $0.00 $1,679,287.13GP 000388

30/abr./2019 (C01062) GD Folio: 416 $10,982.00 $0.00 $1,690,269.13GP 000390

30/abr./2019 (C01063) GD Folio: 417 $10,060.00 $0.00 $1,700,329.13GP 000391

31,048.003 0.00Subtotal30/abr./2019

02/may./2019 (C01250) GD Folio: 484 $3,000.00 $0.00 $1,703,329.13GP 000456

3,000.001 0.00Subtotal02/may./2019
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08/may./2019 (C01251) GD Folio: 485 $10,000.00 $0.00 $1,713,329.13GP 000457

08/may./2019 (C01252) GD Folio: 486 $9,929.31 $0.00 $1,723,258.44GP 000458

19,929.312 0.00Subtotal08/may./2019

10/may./2019 (C01038) GD Folio: 397 $4,000.00 $0.00 $1,727,258.44GP 000372

10/may./2019 (C01039) GD Folio: 398 $4,000.00 $0.00 $1,731,258.44GP 000373

10/may./2019 (C01040) GD Folio: 399 $4,000.00 $0.00 $1,735,258.44GP 000374

10/may./2019 (C01042) GD Folio: 400 $4,000.00 $0.00 $1,739,258.44GP 000375

10/may./2019 (C01043) GD Folio: 401 $4,000.00 $0.00 $1,743,258.44GP 000376

10/may./2019 (C01044) GD Folio: 402 $4,000.00 $0.00 $1,747,258.44GP 000377

10/may./2019 (C01045) GD Folio: 403 $4,000.00 $0.00 $1,751,258.44GP 000378

10/may./2019 (C01046) GD Folio: 404 $4,000.00 $0.00 $1,755,258.44GP 000379

10/may./2019 (C01047) GD Folio: 405 $4,000.00 $0.00 $1,759,258.44GP 000380

10/may./2019 (C01048) GD Folio: 406 $4,000.00 $0.00 $1,763,258.44GP 000381

10/may./2019 (C01049) GD Folio: 407 $4,000.00 $0.00 $1,767,258.44GP 000382

10/may./2019 (C01050) GD Folio: 408 $4,000.00 $0.00 $1,771,258.44GP 000383

10/may./2019 (C01051) GD Folio: 409 $4,000.00 $0.00 $1,775,258.44GP 000384

10/may./2019 (C01052) GD Folio: 410 $4,000.00 $0.00 $1,779,258.44GP 000385

10/may./2019 (C01053) GD Folio: 411 $4,000.00 $0.00 $1,783,258.44GP 000386

10/may./2019 (C01054) GD Folio: 412 $4,000.00 $0.00 $1,787,258.44GP 000387

10/may./2019 (C01419) GD Folio: 531 $4,000.00 $0.00 $1,791,258.44GP 000503

10/may./2019 (C01436) Cancelación GD Folio: 531 -$4,000.00 $0.00 $1,787,258.44GP 000503

64,000.0018 0.00Subtotal10/may./2019

16/may./2019 (C01259) GD Folio: 487 $325.00 $0.00 $1,787,583.44GP 000459

325.001 0.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (C01371) GD Folio: 519 $4,000.00 $0.00 $1,791,583.44GP 000491

4,000.001 0.00Subtotal17/may./2019

21/may./2019 (P00585) GD Folio: 430 $4,000.00 $0.00 $1,795,583.44GD 000430

21/may./2019 (C01106) GD Folio: 431 $4,000.00 $0.00 $1,799,583.44GP 000402

21/may./2019 (C01107) GD Folio: 432 $4,000.00 $0.00 $1,803,583.44GP 000403

21/may./2019 (C01108) GD Folio: 433 $4,000.00 $0.00 $1,807,583.44GP 000404

21/may./2019 (C01109) GD Folio: 434 $4,000.00 $0.00 $1,811,583.44GP 000405

21/may./2019 (C01110) GD Folio: 435 $4,000.00 $0.00 $1,815,583.44GP 000406

21/may./2019 (C01111) GD Folio: 436 $4,000.00 $0.00 $1,819,583.44GP 000407

21/may./2019 (C01112) GD Folio: 437 $4,000.00 $0.00 $1,823,583.44GP 000408

21/may./2019 (C01113) GD Folio: 438 $4,000.00 $0.00 $1,827,583.44GP 000409

21/may./2019 (C01114) GD Folio: 439 $4,000.00 $0.00 $1,831,583.44GP 000410

21/may./2019 (C01115) GD Folio: 440 $4,000.00 $0.00 $1,835,583.44GP 000411

21/may./2019 (C01116) GD Folio: 441 $4,000.00 $0.00 $1,839,583.44GP 000412

21/may./2019 (C01117) GD Folio: 442 $4,000.00 $0.00 $1,843,583.44GP 000413

21/may./2019 (C01118) GD Folio: 443 $4,000.00 $0.00 $1,847,583.44GP 000414

21/may./2019 (C01120) GD Folio: 444 $4,000.00 $0.00 $1,851,583.44GP 000415

21/may./2019 (C01121) GD Folio: 445 $4,000.00 $0.00 $1,855,583.44GP 000416

21/may./2019 (C01122) GD Folio: 446 $4,000.00 $0.00 $1,859,583.44GP 000417

21/may./2019 (C01123) GD Folio: 447 $4,000.00 $0.00 $1,863,583.44GP 000418

21/may./2019 (C01124) GD Folio: 448 $4,000.00 $0.00 $1,867,583.44GP 000419

21/may./2019 (C01125) GD Folio: 449 $4,000.00 $0.00 $1,871,583.44GP 000420
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21/may./2019 (C01126) GD Folio: 450 $4,000.00 $0.00 $1,875,583.44GP 000421

21/may./2019 (C01127) GD Folio: 451 $4,000.00 $0.00 $1,879,583.44GP 000422

21/may./2019 (C01128) GD Folio: 452 $4,000.00 $0.00 $1,883,583.44GP 000423

21/may./2019 (C01129) GD Folio: 453 $4,000.00 $0.00 $1,887,583.44GP 000424

21/may./2019 (C01130) GD Folio: 454 $4,000.00 $0.00 $1,891,583.44GP 000425

100,000.0025 0.00Subtotal21/may./2019

28/may./2019 (C01241) GD Folio: 482 $90,000.00 $0.00 $1,981,583.44GP 000454

90,000.001 0.00Subtotal28/may./2019

31/may./2019 (C01247) GD Folio: 483 $2,823.50 $0.00 $1,984,406.94GP 000455

31/may./2019 (C01442) GD Folio: 544 $4,000.00 $0.00 $1,988,406.94GP 000515

6,823.502 0.00Subtotal31/may./2019

11/jun./2019 (C01328) GD Folio: 493 $4,000.00 $0.00 $1,992,406.94GP 000465

11/jun./2019 (C01329) GD Folio: 494 $4,000.00 $0.00 $1,996,406.94GP 000466

11/jun./2019 (C01330) GD Folio: 495 $4,000.00 $0.00 $2,000,406.94GP 000467

11/jun./2019 (C01331) GD Folio: 496 $4,000.00 $0.00 $2,004,406.94GP 000468

11/jun./2019 (C01332) GD Folio: 497 $4,000.00 $0.00 $2,008,406.94GP 000469

11/jun./2019 (C01333) GD Folio: 498 $4,000.00 $0.00 $2,012,406.94GP 000470

11/jun./2019 (C01334) GD Folio: 499 $4,000.00 $0.00 $2,016,406.94GP 000471

11/jun./2019 (C01335) GD Folio: 500 $4,000.00 $0.00 $2,020,406.94GP 000472

11/jun./2019 (C01336) GD Folio: 501 $4,000.00 $0.00 $2,024,406.94GP 000473

11/jun./2019 (C01337) GD Folio: 502 $4,000.00 $0.00 $2,028,406.94GP 000474

11/jun./2019 (C01338) GD Folio: 503 $4,000.00 $0.00 $2,032,406.94GP 000475

11/jun./2019 (C01339) GD Folio: 504 $4,000.00 $0.00 $2,036,406.94GP 000476

11/jun./2019 (C01340) GD Folio: 505 $4,000.00 $0.00 $2,040,406.94GP 000477

11/jun./2019 (C01341) GD Folio: 506 $4,000.00 $0.00 $2,044,406.94GP 000478

11/jun./2019 (C01342) GD Folio: 507 $4,000.00 $0.00 $2,048,406.94GP 000479

11/jun./2019 (C01343) GD Folio: 508 $4,000.00 $0.00 $2,052,406.94GP 000480

11/jun./2019 (C01344) GD Folio: 509 $4,000.00 $0.00 $2,056,406.94GP 000481

11/jun./2019 (C01345) GD Folio: 510 $4,000.00 $0.00 $2,060,406.94GP 000482

11/jun./2019 (C01348) GD Folio: 511 $4,000.00 $0.00 $2,064,406.94GP 000483

11/jun./2019 (C01349) GD Folio: 512 $4,000.00 $0.00 $2,068,406.94GP 000484

11/jun./2019 (C01350) GD Folio: 513 $4,000.00 $0.00 $2,072,406.94GP 000485

11/jun./2019 (C01351) GD Folio: 514 $4,000.00 $0.00 $2,076,406.94GP 000486

11/jun./2019 (C01352) GD Folio: 515 $4,000.00 $0.00 $2,080,406.94GP 000487

11/jun./2019 (C01355) GD Folio: 516 $4,000.00 $0.00 $2,084,406.94GP 000488

11/jun./2019 (C01356) GD Folio: 517 $4,000.00 $0.00 $2,088,406.94GP 000489

11/jun./2019 (C01360) Cancelación GD Folio: 510 -$4,000.00 $0.00 $2,084,406.94GP 000482

96,000.0026 0.00Subtotal11/jun./2019

25/jun./2019 (C01357) GD Folio: 518 $4,000.00 $0.00 $2,088,406.94GP 000490

4,000.001 0.00Subtotal25/jun./2019

30/jun./2019 (C01620) GD Folio: 579 $2,800.00 $0.00 $2,091,206.94GP 000544

30/jun./2019 (C01632) GD Folio: 582 $4,000.00 $0.00 $2,095,206.94GP 000547

30/jun./2019 (C01633) GD Folio: 583 $4,000.00 $0.00 $2,099,206.94GP 000548
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30/jun./2019 (C01634) GD Folio: 584 $4,000.00 $0.00 $2,103,206.94GP 000549

30/jun./2019 (C01635) GD Folio: 585 $4,000.00 $0.00 $2,107,206.94GP 000550

30/jun./2019 (C01636) GD Folio: 586 $4,000.00 $0.00 $2,111,206.94GP 000551

30/jun./2019 (C01637) GD Folio: 587 $4,000.00 $0.00 $2,115,206.94GP 000552

30/jun./2019 (C01638) GD Folio: 588 $4,000.00 $0.00 $2,119,206.94GP 000553

30/jun./2019 (C01639) GD Folio: 589 $4,000.00 $0.00 $2,123,206.94GP 000554

30/jun./2019 (C01640) GD Folio: 590 $4,000.00 $0.00 $2,127,206.94GP 000555

30/jun./2019 (C01641) GD Folio: 591 $4,000.00 $0.00 $2,131,206.94GP 000556

30/jun./2019 (C01642) GD Folio: 592 $4,000.00 $0.00 $2,135,206.94GP 000557

30/jun./2019 (C01643) GD Folio: 593 $4,000.00 $0.00 $2,139,206.94GP 000558

30/jun./2019 (C01644) GD Folio: 594 $4,000.00 $0.00 $2,143,206.94GP 000559

30/jun./2019 (C01645) GD Folio: 595 $4,000.00 $0.00 $2,147,206.94GP 000560

30/jun./2019 (C01646) GD Folio: 596 $4,000.00 $0.00 $2,151,206.94GP 000561

30/jun./2019 (C01647) GD Folio: 597 $4,000.00 $0.00 $2,155,206.94GP 000562

30/jun./2019 (C01648) GD Folio: 598 $4,000.00 $0.00 $2,159,206.94GP 000563

30/jun./2019 (C01719) GD Folio: 619 $10,763.21 $0.00 $2,169,970.15GP 000582

30/jun./2019 (C01720) GD Folio: 620 $9,154.15 $0.00 $2,179,124.30GP 000583

30/jun./2019 (C01721) GD Folio: 621 $10,000.00 $0.00 $2,189,124.30GP 000584

30/jun./2019 (C01722) GD Folio: 622 $10,000.00 $0.00 $2,199,124.30GP 000585

110,717.3622 0.00Subtotal30/jun./2019

2,199,124.30Total ( 5241 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243

Saldo Inicial $0.00

15/mar./2019 (C00586) GD Folio: 257 $17,224.02 $0.00 $17,224.02GP 000243

17,224.021 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (C00663) GD Folio: 266 $36,886.00 $0.00 $54,110.02GP 000252

36,886.001 0.00Subtotal21/mar./2019

22/mar./2019 (C00623) GD Folio: 260 $1,800.00 $0.00 $55,910.02GP 000245

1,800.001 0.00Subtotal22/mar./2019

04/abr./2019 (C00788) GD Folio: 328 $28,325.40 $0.00 $84,235.42GP 000309

04/abr./2019 (C00790) GD Folio: 329 $5,940.00 $0.00 $90,175.42GP 000310

34,265.402 0.00Subtotal04/abr./2019

11/abr./2019 (C00920) GD Folio: 360 $2,672.64 $0.00 $92,848.06GP 000341

2,672.641 0.00Subtotal11/abr./2019
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18/jun./2019 (C01699) GD Folio: 613 $246,000.00 $0.00 $338,848.06GP 000577

18/jun./2019 (C01700) GD Folio: 614 $139,100.00 $0.00 $477,948.06GP 000578

385,100.002 0.00Subtotal18/jun./2019

30/jun./2019 (C01476) GD Folio: 548 $9,048.00 $0.00 $486,996.06GP 000517

30/jun./2019 (C01687) GD Folio: 606 $64,670.00 $0.00 $551,666.06GP 000570

30/jun./2019 (C01688) GD Folio: 607 $64,670.00 $0.00 $616,336.06GP 000571

30/jun./2019 (C01697) GD Folio: 611 $142,000.00 $0.00 $758,336.06GP 000575

30/jun./2019 (C01698) GD Folio: 612 $226,000.00 $0.00 $984,336.06GP 000576

506,388.005 0.00Subtotal30/jun./2019

984,336.06Total ( 5243 ) : 0.00

PENSIONES5251

Saldo Inicial $0.00

01/may./2019 (C01440) GD Folio: 542 $7,031.06 $0.00 $7,031.06GP 000513

7,031.061 0.00Subtotal01/may./2019

14/may./2019 (C01441) GD Folio: 543 $7,031.06 $0.00 $14,062.12GP 000514

7,031.061 0.00Subtotal14/may./2019

14,062.12Total ( 5251 ) : 0.00

JUBILACIONES5252

Saldo Inicial $0.00

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $6,016.50 $0.00 $6,016.50GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $3,581.92 $0.00 $9,598.42GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $15,265.62 $0.00 $24,864.04GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $10,155.70 $0.00 $35,019.74GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $39,368.57 $0.00 $74,388.31GD 000005

02/ene./2019 (P00027) GD Folio: 5 $8,329.75 $0.00 $82,718.06GD 000005

02/ene./2019 (P00033) GD Folio: 8 $13,279.08 $0.00 $95,997.14GD 000008

95,997.147 0.00Subtotal02/ene./2019
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11/ene./2019 (P00025) GD Folio: 4 $9,113.96 $0.00 $105,111.10GD 000004

9,113.961 0.00Subtotal11/ene./2019

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $23,164.37 $0.00 $128,275.47GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $6,340.89 $0.00 $134,616.36GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $27,734.29 $0.00 $162,350.65GD 000061

15/ene./2019 (P00064) GD Folio: 61 $28,401.42 $0.00 $190,752.07GD 000061

85,640.974 0.00Subtotal15/ene./2019

16/ene./2019 (P00023) GD Folio: 3 $13,279.08 $0.00 $204,031.15GD 000003

13,279.081 0.00Subtotal16/ene./2019

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $6,016.50 $0.00 $210,047.65GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $3,581.92 $0.00 $213,629.57GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $15,265.62 $0.00 $228,895.19GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $10,155.70 $0.00 $239,050.89GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $39,368.57 $0.00 $278,419.46GD 000057

25/ene./2019 (P00048) GD Folio: 57 $8,329.75 $0.00 $286,749.21GD 000057

82,718.066 0.00Subtotal25/ene./2019

26/ene./2019 (P00037) GD Folio: 13 $9,113.96 $0.00 $295,863.17GD 000013

9,113.961 0.00Subtotal26/ene./2019

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $23,164.37 $0.00 $319,027.54GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $6,340.89 $0.00 $325,368.43GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $27,734.29 $0.00 $353,102.72GD 000049

30/ene./2019 (P00041) GD Folio: 49 $28,401.42 $0.00 $381,504.14GD 000049

85,640.974 0.00Subtotal30/ene./2019

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $6,016.50 $0.00 $387,520.64GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $3,581.92 $0.00 $391,102.56GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $15,265.62 $0.00 $406,368.18GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $10,155.70 $0.00 $416,523.88GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $39,368.57 $0.00 $455,892.45GD 000109

07/feb./2019 (P00125) GD Folio: 109 $8,329.75 $0.00 $464,222.20GD 000109

82,718.066 0.00Subtotal07/feb./2019

09/feb./2019 (P00106) GD Folio: 89 $9,113.96 $0.00 $473,336.16GD 000089

9,113.961 0.00Subtotal09/feb./2019

15/feb./2019 (P00110) GD Folio: 94 $13,279.08 $0.00 $486,615.24GD 000094
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15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $23,164.37 $0.00 $509,779.61GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $6,340.89 $0.00 $516,120.50GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $27,734.29 $0.00 $543,854.79GD 000113

15/feb./2019 (P00183) GD Folio: 113 $28,401.42 $0.00 $572,256.21GD 000113

98,920.055 0.00Subtotal15/feb./2019

22/feb./2019 (P00112) GD Folio: 99 $9,113.96 $0.00 $581,370.17GD 000099

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $6,257.16 $0.00 $587,627.33GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $3,581.92 $0.00 $591,209.25GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $15,690.46 $0.00 $606,899.71GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $10,561.91 $0.00 $617,461.62GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $40,586.79 $0.00 $658,048.41GD 000187

22/feb./2019 (P00265) GD Folio: 187 $8,662.93 $0.00 $666,711.34GD 000187

94,455.137 0.00Subtotal22/feb./2019

28/feb./2019 (P00119) GD Folio: 107 $13,279.08 $0.00 $679,990.42GD 000107

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $23,164.37 $0.00 $703,154.79GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $6,340.89 $0.00 $709,495.68GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $27,734.29 $0.00 $737,229.97GD 000133

28/feb./2019 (P00202) GD Folio: 133 $28,401.42 $0.00 $765,631.39GD 000133

98,920.055 0.00Subtotal28/feb./2019

08/mar./2019 (P00200) GD Folio: 132 $9,478.51 $0.00 $775,109.90GD 000132

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $6,257.16 $0.00 $781,367.06GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $3,581.92 $0.00 $784,948.98GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $15,690.46 $0.00 $800,639.44GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $10,561.91 $0.00 $811,201.35GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $40,586.79 $0.00 $851,788.14GD 000222

08/mar./2019 (P00324) GD Folio: 222 $8,662.93 $0.00 $860,451.07GD 000222

94,819.687 0.00Subtotal08/mar./2019

15/mar./2019 (P00206) GD Folio: 135 $13,279.08 $0.00 $873,730.15GD 000135

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $23,163.52 $0.00 $896,893.67GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $6,340.89 $0.00 $903,234.56GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $27,735.14 $0.00 $930,969.70GD 000196

15/mar./2019 (P00281) GD Folio: 196 $28,401.42 $0.00 $959,371.12GD 000196

98,920.055 0.00Subtotal15/mar./2019

21/mar./2019 (P00213) GD Folio: 168 $9,113.96 $0.00 $968,485.08GD 000168

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $6,257.16 $0.00 $974,742.24GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $3,581.92 $0.00 $978,324.16GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $15,690.46 $0.00 $994,014.62GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $10,561.91 $0.00 $1,004,576.53GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $40,586.79 $0.00 $1,045,163.32GD 000220

21/mar./2019 (P00319) GD Folio: 220 $8,662.93 $0.00 $1,053,826.25GD 000220

94,455.137 0.00Subtotal21/mar./2019
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28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $6,340.89 $0.00 $1,060,167.14GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $27,734.29 $0.00 $1,087,901.43GD 000197

28/mar./2019 (P00282) GD Folio: 197 $28,401.42 $0.00 $1,116,302.85GD 000197

28/mar./2019 (P00295) GD Folio: 208 $23,164.37 $0.00 $1,139,467.22GD 000208

85,640.974 0.00Subtotal28/mar./2019

29/mar./2019 (P00270) GD Folio: 191 $13,279.08 $0.00 $1,152,746.30GD 000191

13,279.081 0.00Subtotal29/mar./2019

05/abr./2019 (P00411) GD Folio: 259 $9,113.96 $0.00 $1,161,860.26GD 000259

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $6,257.16 $0.00 $1,168,117.42GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $3,581.92 $0.00 $1,171,699.34GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $15,690.46 $0.00 $1,187,389.80GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $10,561.91 $0.00 $1,197,951.71GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $40,586.79 $0.00 $1,238,538.50GD 000285

05/abr./2019 (P00453) GD Folio: 285 $9,591.10 $0.00 $1,248,129.60GD 000285

95,383.307 0.00Subtotal05/abr./2019

12/abr./2019 (P00436) GD Folio: 272 $13,279.08 $0.00 $1,261,408.68GD 000272

13,279.081 0.00Subtotal12/abr./2019

15/abr./2019 (P00438) GD Folio: 273 $9,113.96 $0.00 $1,270,522.64GD 000273

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $6,340.89 $0.00 $1,276,863.53GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $27,734.29 $0.00 $1,304,597.82GD 000284

15/abr./2019 (P00450) GD Folio: 284 $28,401.34 $0.00 $1,332,999.16GD 000284

15/abr./2019 (P00457) GD Folio: 287 $23,164.37 $0.00 $1,356,163.53GD 000287

94,754.855 0.00Subtotal15/abr./2019

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $6,257.16 $0.00 $1,362,420.69GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $3,581.92 $0.00 $1,366,002.61GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $15,690.46 $0.00 $1,381,693.07GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $10,561.91 $0.00 $1,392,254.98GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $40,586.79 $0.00 $1,432,841.77GD 000318

17/abr./2019 (P00467) GD Folio: 318 $8,662.93 $0.00 $1,441,504.70GD 000318

85,341.176 0.00Subtotal17/abr./2019

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $6,340.89 $0.00 $1,447,845.59GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $27,734.29 $0.00 $1,475,579.88GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $28,401.42 $0.00 $1,503,981.30GD 000317

30/abr./2019 (P00465) GD Folio: 317 $23,164.37 $0.00 $1,527,145.67GD 000317

30/abr./2019 (P00469) GD Folio: 319 $13,279.08 $0.00 $1,540,424.75GD 000319

98,920.055 0.00Subtotal30/abr./2019
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03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $6,257.16 $0.00 $1,546,681.91GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $3,581.92 $0.00 $1,550,263.83GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $15,690.46 $0.00 $1,565,954.29GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $10,561.91 $0.00 $1,576,516.20GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $38,701.04 $0.00 $1,615,217.24GD 000385

03/may./2019 (P00528) GD Folio: 385 $10,548.68 $0.00 $1,625,765.92GD 000385

03/may./2019 (P00568) GD Folio: 420 $9,113.96 $0.00 $1,634,879.88GD 000420

94,455.137 0.00Subtotal03/may./2019

14/may./2019 (P00581) GD Folio: 428 $13,279.08 $0.00 $1,648,158.96GD 000428

13,279.081 0.00Subtotal14/may./2019

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $6,340.89 $0.00 $1,654,499.85GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $27,734.29 $0.00 $1,682,234.14GD 000383

15/may./2019 (P00526) GD Folio: 383 $28,401.42 $0.00 $1,710,635.56GD 000383

15/may./2019 (P00550) GD Folio: 394 $23,164.37 $0.00 $1,733,799.93GD 000394

85,640.974 0.00Subtotal15/may./2019

16/may./2019 (P00578) GD Folio: 426 $9,113.96 $0.00 $1,742,913.89GD 000426

9,113.961 0.00Subtotal16/may./2019

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $6,257.16 $0.00 $1,749,171.05GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $3,581.92 $0.00 $1,752,752.97GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $15,690.46 $0.00 $1,768,443.43GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $10,561.91 $0.00 $1,779,005.34GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $40,586.79 $0.00 $1,819,592.13GD 000427

17/may./2019 (P00580) GD Folio: 427 $8,662.93 $0.00 $1,828,255.06GD 000427

85,341.176 0.00Subtotal17/may./2019

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $23,164.37 $0.00 $1,851,419.43GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $6,340.89 $0.00 $1,857,760.32GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $27,734.29 $0.00 $1,885,494.61GD 000429

31/may./2019 (P00583) GD Folio: 429 $28,401.42 $0.00 $1,913,896.03GD 000429

31/may./2019 (P00587) GD Folio: 455 $13,279.08 $0.00 $1,927,175.11GD 000455

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $6,257.16 $0.00 $1,933,432.27GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $3,581.92 $0.00 $1,937,014.19GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $15,690.46 $0.00 $1,952,704.65GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $10,561.91 $0.00 $1,963,266.56GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $40,586.79 $0.00 $2,003,853.35GD 000463

31/may./2019 (P00607) GD Folio: 463 $8,662.93 $0.00 $2,012,516.28GD 000463

31/may./2019 (P00610) GD Folio: 465 $9,113.96 $0.00 $2,021,630.24GD 000465

193,375.1812 0.00Subtotal31/may./2019
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11/jun./2019 (P00646) GD Folio: 520 $13,279.08 $0.00 $2,034,909.32GD 000520

13,279.081 0.00Subtotal11/jun./2019

14/jun./2019 (P00655) GD Folio: 527 $9,113.96 $0.00 $2,044,023.28GD 000527

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $6,340.89 $0.00 $2,050,364.17GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $27,734.29 $0.00 $2,078,098.46GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $23,164.37 $0.00 $2,101,262.83GD 000572

14/jun./2019 (P00777) GD Folio: 572 $28,401.42 $0.00 $2,129,664.25GD 000572

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $6,257.16 $0.00 $2,135,921.41GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $3,581.92 $0.00 $2,139,503.33GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $15,690.46 $0.00 $2,155,193.79GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $10,561.91 $0.00 $2,165,755.70GD 000578

14/jun./2019 (P00793) GD Folio: 578 $8,662.93 $0.00 $2,174,418.63GD 000578

14/jun./2019 (P00796) GD Folio: 581 $40,586.79 $0.00 $2,215,005.42GD 000581

180,096.1011 0.00Subtotal14/jun./2019

27/jun./2019 (P00661) GD Folio: 530 $9,478.42 $0.00 $2,224,483.84GD 000530

27/jun./2019 (P00664) GD Folio: 533 $13,279.08 $0.00 $2,237,762.92GD 000533

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $6,340.89 $0.00 $2,244,103.81GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $27,734.29 $0.00 $2,271,838.10GD 000574

27/jun./2019 (P00783) GD Folio: 574 $28,401.42 $0.00 $2,300,239.52GD 000574

27/jun./2019 (P00786) GD Folio: 575 $23,164.37 $0.00 $2,323,403.89GD 000575

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $6,257.16 $0.00 $2,329,661.05GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $3,581.92 $0.00 $2,333,242.97GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $15,690.46 $0.00 $2,348,933.43GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $10,561.91 $0.00 $2,359,495.34GD 000602

27/jun./2019 (P00799) GD Folio: 602 $8,662.93 $0.00 $2,368,158.27GD 000602

153,152.8511 0.00Subtotal27/jun./2019

28/jun./2019 (P00802) GD Folio: 603 $41,088.23 $0.00 $2,409,246.50GD 000603

41,088.231 0.00Subtotal28/jun./2019

2,409,246.50Total ( 5252 ) : 0.00

CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE5611

Saldo Inicial $0.00

30/jun./2019 (D00154) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE MARIANO
JIMENEZ SAN CLEMENTE

$476,387.22 $0.00 $476,387.22000000
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30/jun./2019 (D00155) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE EMILIANO ZAPATA,
CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SAN CLEMENTE

$549,327.14 $0.00 $1,025,714.36000000

30/jun./2019 (D00156) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$954,156.20 $0.00 $1,979,870.56000000

30/jun./2019 (D00157) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$1,248,613.42 $0.00 $3,228,483.98000000

30/jun./2019 (D00158) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$1,045,107.30 $0.00 $4,273,591.28000000

30/jun./2019 (D00159) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$784,008.86 $0.00 $5,057,600.14000000

30/jun./2019 (D00160) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$1,503,575.30 $0.00 $6,561,175.44000000

30/jun./2019 (D00161) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$907,078.95 $0.00 $7,468,254.39000000

30/jun./2019 (D00162) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$497,864.98 $0.00 $7,966,119.37000000

30/jun./2019 (D00163) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$306,613.74 $0.00 $8,272,733.11000000

30/jun./2019 (D00164) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-003-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE RED DE AGUA POTABLE Y
TRABAJOS COMPLEMENTARIOS EN CALLE EMILIANO
ZAPATA, CUAUHTEMOC Y JUAN ESCUTIA SA

$295,542.07 $0.00 $8,568,275.18000000

30/jun./2019 (D00165) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-002-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AUA POTABLE EN CALLE
CRISTOBAL COLON SAN CLEMENTE

$69,087.70 $0.00 $8,637,362.88000000

30/jun./2019 (D00166) TRASPASO DE OBRA EN PROCESO A TERMINADA MPE-
SOPDUE-ISN-IR-001-0-2019 URBANIZACION Y SUSTITUCION
DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y TRABAJOS
COMPLEMENTARIOS DE AGUA POTABLE EN CALLE MARIANO
JIMENEZ

$299,876.01 $0.00 $8,937,238.89000000

30/jun./2019 (D00167) Reclasificacion: Traspaso de Obra en Proceso a obra terminada
MPESOPDUEFMAD01019 HABILITACION DE ESPACIOS
ADMINISTRATIVOS EN VARIOS EDIFICIOS DE PRESIDENCIA

$844,866.27 $0.00 $9,782,105.16000000

9,782,105.1614 0.00Subtotal30/jun./2019
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9,782,105.16Total ( 5611 ) : 0.00
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